
Inventá e Archivu hlavního m sta Prahy 

Barbora Laš ovková 
Praha 2001 

050200/06

PORADY VEDOUCÍCH FUNKCIONÁ  NVP 

1963-1987

rejst ík 

abecední a chronologický 

(NAD .: 5) 
( . pom cky: 167 a 168) 





Rejst ík porad vedoucích funkcioná  NVP 
1963 – 1987

Porady vedoucích funkcioná
Porad vedoucích funkcioná  se ú astnilo, jak je z názvu patrné, vedení NVP. Jedná se tedy o 
primátora, tajemníka a nám stky, kte í všichni byli také zárove leny rady NVP. V podstat  šlo o 
poradu jakési zúžené rady, která se konala každý týden (na rozdíl od rad NVP, které se konaly 
zpravidla jednou za 14 dní, krom  období 1966–1970, kdy se jednalo týdn ). Dále se jich velmi asto
ú astnili p edsedové komisí, zvlášt  Komise lidové kontroly, a podle projednávaných bod  byli 
p izváni jednotliví vedoucí odbor , kterých se projednávaná v c týkala. V tšinou byl p ítomen také 
vedoucí zahrani ního odd lení a spole enských záležitostí kancelá e primátora. 
Co se tý e nám stk  primátora, až do konce roku 1963 byli dva, od roku 1964 t i a na po átku roku 
1967 byl jejich po et zvýšen na ty i a jejich p sobnost byla vymezena takto: První nám stek byl 
zárove  p edsedou plánovací komise a odpovídal za oblastní plánování a plánování p sobnosti NVP a 
zastupoval primátora v oblasti finan ní, životního prost edí a pracovních sil. Druhý nám stek byl 
p edsedou komise pro výstavbu m sta a odpovídal za investi ní výstavbu a innosti s ní související. 
T etí nám stek odpovídal za církevní záležitosti a koordinaci innosti NVP v nevýrobní oblasti, tj. 
školství, kultury, zdravotnictví a sociálního zabezpe ení. tvrtý nám stek odpovídal za koordinaci 
innosti NVP v hospodá ské oblasti, tj. služeb a pr myslu, stavebnictví, bytového hospodá ství,

dopravy, vodního hospodá ství, energetiky, obchodu a zem d lství. Všichni nám stkové zastupovali 
primátora na p id lených úsecích a jako lenové rady za n  odpovídali. 
Zárove  byla také up esn na p sobnost tajemníka NVP – odpovídal za innost odbor  organiza ního,
evidence, hospodá ské správy a vnit ních v cí a byl také zárove  p edsedou komise pro ochranu 
ve ejného po ádku a p edsedou komise pro branné záležitosti. 

Vývoj a d jiny fondu 
Fond porad vedoucích funkcioná  NVP vznikal postupn  tak, jak se od po átku 60. let konaly každý 
týden u primátora. Celá složka porady pak byla uložena v kancelá i primátora, duplicity dostali 
jednotliví nám stci. Vedoucí odbor  nebo za ízení m li u sebe pouze p íslušné písemnosti, které se 
jich týkaly.  
Fond byl p edán v roce 1994 kancelá í primátora, kde byl do té doby pe liv  uchováván, k trvalé 
archivní úschov  do Archivu hl. m. Prahy. Jednalo se o zápisy z porad z let 1966–1987. Zápisy z let 
1963–1965 byly v Archivu hl. m. Prahy nalezeny v souvislosti se st hováním do nové archivní 
budovy v roce 1997 a byly sem z ejm  p edány již p ed desítkami let. 
P i po ádání byly skartovány pouze duplicity. Jelikož se jedná o velmi rozsáhlý fond, který podrobn
eviduje v tomto rejst íku každý na porad  projednávaný bod, trvalo zpracování n kolik let.

Charakteristika fondu 
Po pe livém prozkoumání fondu porad vedení NVP bylo zjišt no, že pouhé sepsání podle dat konání 
neumožní p íliš badatelské využití a proto bylo p istoupeno k vytvo ení podrobného v cného rejst íku
podle hesel. Písemnosti byly spo ádány chronologicky, jednotlivé porady jsou tedy azeny za sebou po 
jednotlivých letech, vždy od ledna do prosince. Jelikož p vodn  se za alo s po ádáním od roku 1966 a 
teprve dodate n  byly nalezeny ješt  porady z let 1963–1965, za íná ada karton  nejprve ímskými 
íslicemi I.–XIV., které obsahují zápisy z let 1963–1965 a pak teprve pokra ují kartony ozna ené

arabskými íslicemi 1.–133., ve kterých jsou uloženy porady z let 1966–1987. Celkem tedy fond ítá
147 karton .
Fond je vcelku velmi dob e zachován. Pouze z prvního zachyceného roku 1963 chybí porady íslo 17, 
18, 20, 21, 24, 25 a 28, a z roku 1981 máme jen porady . 25–27. Jinak jsou zachovány kompletní 
porady z ostatních let až do konce roku 1987.  
Fond tedy obsahuje porady vedoucích funkcioná  z let 1963–1987. Zde je t eba poznamenat, že 
v polovin  roku 1964 došlo najednou, patrn  z d vodu nástupu nového volebního období, 
k op tovnému íslování od jedni ky, takže v tomto roce najdeme dvakrát stejná ísla porad. První ást



kon í íslem 21 a místo ísla 22 následuje 1 atd. Tato situace se však pozd ji nikdy neopakovala a bez 
ohledu na volby v pr b hu roku byly porady íslovány plynule od ledna od jedni ky až do prosince. 
Ob as byly svolány také mimo ádné porady, které nedostaly vlastní íslo a v seznamu jsou pak místo 
ísla ozna eny písmenem M (mimo ádné). Materiál ozna ený písmenem R byl rozsypový, jedná se o 

písemnosti, které byly ve fondu nalezeny a nelze je za adit.
Samotný rejst ík má dv  podoby; abecední pro v cné hledání podle hesel a chronologický podle dat 
jednotlivých porad. Jednotlivé kolonky obsahují následující: 
OBSAH – heslovit  upravený obsah jednotlivého bodu projednávaného na porad
DATUM – datum porady 

. P. – íslo porady v roce 

. K. – íslo kartonu, ve kterém je porada uložena. 
P estože rejst ík má tišt nou podobu, ve které lze s úsp chem hledat, pro nejpodrobn jší a nejú inn jší
hledání odkazuji na po íta ovou podobu, tedy databázi, která je p ístupná v badateln  Archivu hl. m. 
Prahy. 

Rozbor obsahu 
Každá složka porady vedení obsahuje 
1.  program porady s uvedením doby za átku zasedání 
2.  zápis z porady (ojedin le m že chyb t), kde jsou uvedeny osoby na porad  p ítomné a osoby 

p izvané, a dále je stru n  uvedeno, jak byly ešeny jednotlivé body programu  
3.  k jednotlivým bod m podrobn jší podklady, ne vždy však ke všem bod m uvedeným v programu 

(nap . n které body byly odsunuty na další poradu). V t chto materiálech je vždy uvedena v c ( o 
co se jedná), kdo jej p edkládá, obsah a p ípadné p ílohy. asto zde nalezneme i výsledky 
projednání, tedy zda porada souhlasí i nesouhlasí se zprávou, komu a do kdy je uloženo v c ešit,
návrhy dalších opat ení apod. 

V tšina materiál  byla po projednání poradou vedoucích funkcioná  p edložena podle charakteru 
bu  sekretariátu MV KS  nebo rad  NVP, n které zprávy byly pouze vzaty na v domí nebo byly 
p edány p íslušným vedoucím i editel m k vy ešení. Velmi asto byly dokumenty vráceny 
p edkladateli k dopracování nebo do ešení, takže se objevují ve dvou a více poradách za sebou nebo i 
po delším asovém úseku na porad  znovu. Okruh projednávaných v cí se týkal nejr zn jších
problém  od p iznání osobních plat  a d chod , p es zajišt ní brigádník  na jarní práce až po 
generely dopravy. Velmi asto se objevuje otázka výstavby byt  a dopravní problematika.  
Sou ástí podklad  pro poradu vedoucích byly tém  vždy také zprávy z tisku za uplynulý týden 
(upozorn ní na závažn jší lánky, které se týkaly NVP nebo Prahy), spole enské záležitosti pro 
nadcházející týden (o ekávané p ijetí delegací i diplomatických zástupc , ú ast primátora na 
nejr zn jších akcích apod.) a zahrani ní cesty (p ehled služebních zahrani ních cest nám stk ,
primátora, editel  odbor  a zam stnanc  dalších institucí, jejichž bylo NVP z izovatelem, a to do 
socialistických i kapitalistických stát ; je zde uvedeno, kdo, kdy, kam jede, kdo to zaplatí a zda porada 
cestu schvaluje). 
Porady vedení se konaly, jak již bylo zmín no, jednou týdn , ro n  jich tedy bylo 40–50, v pr m ru
zhruba 45. Za ínaly v tšinou v 8. hodin ráno a s p estávkou na ob d (u n kterých porad se zachoval i 
jídelní ek funkcioná  pro den porady) trvaly podle programu do 15. – 23. hodin. 

Zpracovala Barbora Laš ovková, po ádání se ú astnili také Marek Laš ovka (léta 1963 – 1965), 
Kate ina Jíšová a Petra Bišková (léta 1972 – 1978), pracovníci Archivu hl. m. Prahy. 
Fond je uložen v depozitá i Odd lení správy fond  novodobé správy Archivu hl. m. Prahy, Archivní 
6, Praha 4. 



Rejt ík abecední      1–389 

Rejst ík chronologický    1–370 





Adámek Vladimír (ředitel divadla J. Wolkera) - povolení cesty
na oslavy 15 let mládežnického divadla Theater der Jungen
Generation v Drážďanech

22.6.1964 21 VII

Adámek Vladimír (ředitel divadla J. Wolkra) - souhlas s cestou
do Francie se skupinou divadelních odborníků Svazu div. a
film. umělců

27.4.1964 14 VI

Agitační střediska - další poslání 8.11.1965 39 XIII
Agitační střediska v Praze 15.5.1967 17 6
Agitátor č.3 - příprava podkladů 26.7.1974 28 46
Agrokomplex - využití odpadního tepla pro zemědělské účely 5.11.1984 38 111
Akademický dům - stavba 8.7.1968 22 11
Akademický dům v Praze - stavba 12.8.1968 27 11
Akce "Ruská jolka" v DSVK - informace o konání 4.11.1977 44 68
Akce celopražské politické - žádost MV NF o příspěvek z fondu
rezerv na zajištění

2.4.1973 13 35

Akce Studenti v Praze v roce 1975 14.3.1975 11 50
Akce Šeřík - náměty k sázení stromků dětmi 26.2.1973 8 34
Akce vánoce pražských dětí v roce 30. výročí osvobození 17.10.1975 37 53
Akce Z - informace o sdružování finančních prostředků 13.6.1975 20 51
Akce Z - informace o sdružování finančních prostředků k
plnění úkolů

13.6.1975 20 51

Akce Z - prověření přípravy investiční části 31.7.1972 26 30
Akce Z - prověřování přípravy investiční části na ONV 1, 3, 7 10.7.1972 23 29
Akce Z - prověřování staveb 26.2.1973 8 34
Akce Z - přehled sdružování finančních prostředků 11.12.1972 45 32
Akce Z - příprava investiční části na ONV 5, 8, 9 26.6.1972 21 29
Akce Z - tisková konference k zahájení akce Z 1.3.1965 8 X
Akce Z - upřesněný plán zvelebovacích akcí na rok 1973 29.6.1973 25 38
Akce Z - využití zvýšeného limitu investiční části akce Z na rok
1980

12.9.1980 33 90

Akce Z a hnutí PSM - návrh na uspořádání celopražského
setkání organizátorů, kolektivů a brigádníků

11.10.1974 38 47

Akce Z a hnutí PSM - návrh na uspořádání celopražského
setkání organizátorů, kolektivů a brigádníků

1.11.1974 41 47

Akce Želivka 24.10.1966 41 4
Aktiv funkcionářů a vedoucích pracovníků v kontrole v Praze -
návrh na politicko organizační zabezpečení

8.2.1974 6 43

Aktiv kolektivů soutěžících o titul KSP - zajištění 10.10.1975 R 53
Aktiv předsedů občanských výborů - návrh politicko
organizačního zajištění

7.6.1974 21 45

Aktiv ředitelů podniků a organizací NVP - návrh na svolání 16.4.1973 15 35
Aktiv ředitelů škol 27.8.1971 16.8.1971 31 23
Aktiv svépomocné družstevní výstavby 11.4.1975 14 50
Aktiv svépomocné družtevní výstavby 28.2.1975 9 50
Aktiv vedoucích pracovníků určených organizací - pohoštění 24.4.1973 16 36
Album Praha - návrh rozdělovníku 12.7.1965 23 XII
Alkoholismus a jiné toxikomanie - péče o závislé na alkoholu a
jiných drogách na území Prahy

5.8.1985 27 116

Strana 1

OBSAH DATUM Č. P. Č. K.



Alžírští studenti - informace o pobytu v ČSSR v rámci družby 23.8.1971 32 23
Anenská zábava - souhlas NVP k uspořádání 19.7.1971 28 23
Anenská zábava - uspořádání na tržišti v Praze 1 9.7.1976 25 58
Antisociálni jevy na území Prahy - svolání aktivu ke koordinaci
boje s nimi

8.12.1969 38 15

Antoš J. (ředitel podniku Úklid) - návrh na úpravu platu 19.12.1975 46 55
Aparát - zhodnocení průběhu snižování počtu pracovníků
aparátu ONV 1-10 a NVP v roce 1982, návrh na snížení v roce
1983

14.2.1983 5 98

Aparát NV - platové úpravy pro pracovníky aparátu NV 10.9.1973 35 39
Aparát NVP - hmotná motivace pracovníků 24.4.1984 15 107
Aparát NVP - hmotná zainteresovanost pracovníků v nižších
funkcích

2.5.1978 17 72

Aparát NVP - informace o získávání pracovníků ze SEŠ do
aparátu NVP

14.2.1975 7 49

Aparát NVP - návr na úpravu platů pracovníků aparátu NVP 2.9.1974 32 46
Aparát NVP - návrh na rozdělení částky na mimořádné
odměny na konci roku 1982

25.10.1982 37 96

Aparát NVP - návrh na rozdělení částky na mimořádné
odměny na konci roku 1984

8.10.1984 34 110

Aparát NVP - návrh na úpravu platů funkčních
nomenklaturních pracovníků aparátu NVP

13.9.1974 34 47

Aparát NVP - návrh na vyčlenění částky na mimořádné
odměny na konec roku 1986

20.10.1986 35 124

Aparát NVP - návrh opatření k důslednějšímu sledování
využívání pracovní doby pracovníky aparátů NVP

31.1.1975 5 49

Aparát NVP - nová organizace aparátu od 1.1.1968 6.5.1968 15 10
Aparát NVP - odchody mladých pracovníků z aparátu NVP 28.6.1974 24 45
Aparát NVP - odměňování pracovníků aparátu NVP 23.3.1979 12 78

Strana 2



Aparát NVP - odměňování pracovníků aparátů NVP 23.2.1979 8 78
Aparát NVP - opatření ke zvýšení náročnosti řídící práce 30.4.1973 17 36
Aparát NVP - organizačních opatření k zajištění rozboru stavu,
forem a metod práce aparátu NVP

1.3.1965 8 X

Aparát NVP - ověření způsobilosti k výkonu funkcí v aparátu
NVP

12.3.1979 10 78

Aparát NVP - plnění systemizovaného počtu aparátu NVP 29.11.1974 45 48
Aparát NVP - plnění systemizovaného počtu pracovníků
aparátu NVP podle stavu k 30.9.1974

1.11.1974 41 47

Aparát NVP - plnění systemizovaného počtu pracovníků
aparátu NVP podle stavu k 31.8.1974

13.9.1974 34 47

Aparát NVP - plnění systemizovaného počtu pracovníků k 31.
7.1974

16.8.1974 30 46

Aparát NVP - posílení počtu řídícího a správního aparátu pro
NVP

10.6.1977 23 65

Aparát NVP - přiznávání odměn pracovníkům aparátu NVP v
roce 1975

23.5.1975 17 51

Aparát NVP - rozbor 6.8.1984 27 109
Aparát NVP - rozbor 26.8.1985 30 116
Aparát NVP - rozbor 25.8.1986 28 123
Aparát NVP - rozbor 1.9.1986 29 123
Aparát NVP - rozbor stavu, forem a metod práce 24.5.1965 17 XI
Aparát NVP - rozdělení rezervy funkčních míst aparátu NVP 20.6.1966 24 3
Aparát NVP - rozpis systemizace na rok 1988 9.11.1987 36 132
Aparát NVP - sledování využívání pracovní doby pracovníky
aparátu NVP

30.1.1976 4 56

Aparát NVP - soubor opatření k vytvoření podmínek pro
uplatnění mladých pracovníků v aparátu NVP

18.10.1974 39 47

Aparát NVP - soubor opatření ke zvýšení náročnosti na řídící
práci aparátu

4.10.1974 37 47

Aparát NVP - stranické školení pracovníků, kteří přicházejí v
úvahu pro dlouhodobé školení

15.2.1971 7 20

Aparát NVP - údaje o kádrové situaci 25.1.1980 4 85
Aparát NVP - udělování mimořádných odměn 11.1.1982 2 91
Aparát NVP - upevňování pracovní kázně 3.10.1980 36 90
Aparát NVP - úprava platů vedoucích oddělení 14.1.1977 2 62
Aparát NVP - úprava platů vedoucím oddělení 29.4.1985 16 114
Aparát NVP - úprava pracovní doby 24. a 31.12.1980 6.11.1980 41 91
Aparát NVP - úpravy platů některých vedoucích odborů od 1.1.
1986

16.12.1985 43 118

Aparát NVP - úpravy platů vedoucích odborů, útvarů a
oddělení

23.7.1984 26 109

Aparát NVP - viz též Odměny
Aparát NVP - vyčlenění dalších mzdových prostředků na
odměny pracovníků

19.10.1987 34 131

Aparát NVP - vyčlenění dalších prostředků na odměny
pracovníků v roce 1982

27.9.1982 35 96

Aparát NVP - výsledky komplexního hodnocení kádrů 27.4.1987 15 128

Strana 3



Aparát NVP - zásady činnosti Komplexních racionalizačních
brigád a cílové úkoly aparátu NVP

11.6.1984 21 108

Aparát NVP - zásady pro poskytování odměn pracovníkům 10.9.1984 30 110
Aparát NVP - zpráva o stavu činnosti komplexních
racionalizačních brigád a návrh na vyhlášení cílových úkolů

11.11.1985 39 117

Aparát NVP - zpráva o zhodnocení aparátu 11.7.1967 25 6
Aparát NVP a ONV 1-10 - návrh na úpravu pracovní doby 9.11.1987 36 132
Aparát NVP, ONV a organizace řízené pražskými NV -
opatření v případě emigrace pracovníků

27.7.1979 28 81

Aparát pražských NV - zvyšování účinnosti práce 16.7.1984 25 109
Apoštolská administratura - požadavek na uvolnění prostor 12.8.1968 27 11
Arbes Jakub - návrh na vybudování pomníku J. Arbesa na
Arbesově náměstí v Praze 5

20.1.1964 3 V

Arbes Jakub - odhalení pomníku 16.3.1964 8 V
Arbes Jakub - stav příprav stavby pomníku 18.11.1963 36 III
Arbes Jakub a Jabůrková Jožka - dofinancování stavby pomníků
v Praze 5

20.1.1964 3 V

Arbitráž státní ČSR - návrh na uzavření dohody s radou NVP 21.12.1973 50 42
Areál Ungelt 18.7.1975 25 52
Areály zdraví 19.10.1973 41 40
Areály zdraví 3.5.1979 17 79
Areály zdraví - budování 13.3.1972 8 27
Archeologický výzkum na staveništi obchodního domu na
náměstí Republiky

25.10.1971 41 24

Architekti - informace o průběhu konzultací hlavních
architektů zahraničních měst v Berlíně

2.11.1979 41 83

Architekti - setkání hlavních architektů soc. zemí 15.2.1982 7 92
Architekti - zpráva o průběhu příprav setkání hlavních
architektů hlavních měst socialistických zemí

27.6.1975 22 51

Architekti hl. měst evropských soc. zemí - schůzka 12.5.1978 19 72
Architekti hl. měst soc. zemí - návrh na uspořádání setkání v
Praze

5.11.1972 40 32

Architekti hlavních socialistických měst - návrh na setkání 7.3.1975 10 50
Architektonicko-urbanistické soutěže na nové území Běchovice
- Úvaly, Uhříněves, Kolovraty

27.5.1977 21 64

Architektura - konference o dalším rozvoji socialistické
architektury v Praze

5.12.1983 40 104

Architektura - návrh na uspořádání semináře "Soudobá
architektonická a urbanistická tvorba v Praze"

7.9.1979 34 82

Archiv hl. m. Prahy - kádrový návrh na změnu ředitele 15.12.1986 42 126
Archiv hl. m. Prahy - kádrový návrh na změnu vedoucího 4.10.1974 37 47
Archiv hl. m. Prahy - návrh na změnu platu vedoucího 13.1.1978 2 70
Archiv hl. m. Prahy - prostory pro vyklizení Clam-Gallasova a
Trauttmannsdorfského paláce - úkol z porady 29. 11. 1982

10.1.1983 1 98

Archiv hl. m. Prahy - zajištění výstavby nové budovy 10.8.1964 6 VIII
Archiv hl. m. Prahy - závěry besedy primátora s pracovníky
archivu

8.11.1971 43 24

Strana 4



Archiv hl. m. Prahy - zpráva o současném stavu Archivu a
perspektivách dalšího vývoje

22.6.1964 21 VII

Archivní dokumenty - výměnná soustava mezi Prahou a
Bratislavou

10.3.1969 9 13

Archivní dokumenty - výměnná výstava Praha - Bratislava 30.6.1969 20 14
Aritma - zajištění vyklizení nouzového objektu v Praze 6,
Obránců míru 23

20.7.1973 28 38

Asanační oblasti - výstavba 27.12.1971 50 25
Asfalt - vaření asfaltu bez dýmu a zápachu 24.10.1966 41 4
Aspirantura externí - návrh na povolení na VŠE pro J. Šafránka,
vedoucího odd. řízení útvaru RŘVT NVP

28.3.1983 10 99

Aspirantura externí - návrh na souhlas k zahájení J. Kostečky 2.11.1987 35 131
Aspirantura externí - návrh na udělení souhlasu I. Nefemu 15.3.1982 11 92
Aspirantura externí - návrh na udělení souhlasu J. Mocovi 12.7.1982 25 95
Aspirantura externí - návrh na udělení souhlasu k zahájení
aspirantury O. Podgorného v Ústavu teorie a dějin umění
ČSAV

28.10.1985 38 117

Aspirantura externí - návrh na udělení souhlasu k zahájení
externí aspirantury PhDr. Z. Beneše na FF UK

28.11.1983 39 104

Aspirantura externí - návrh na udělení souhlasu k zahájení v
oboru pedagogika na PFUK F. Mošnovi

22.6.1979 23 80

Aspirantura externí - návrh na udělení souhlasu k zařazení V.
Havlíčka do aspirantury na stavební fakultě ČVUT

2.4.1986 12 120

Aspirantura externí - návrh na udělení souhlasu L. Siňorové 10.12.1984 43 111
Aspirantura externí - návrh na udělení souhlasu pro Baťkovou
Elišku

10.10.1983 32 103

Aspirantura externí - návrh na udělení souhlasu pro I.
Štěpánkovou na VŠE

10.11.1986 37 125

Aspirantura externí - návrh na udělení souhlasu pro P. Zitka na
národohospodářské VŠE

4.7.1980 25 88

Aspirantura externí - návrh na udělení souhlasu pro R.
Hříbkovou na FF UK

8.3.1982 10 92

Aspirantura externí - návrh na udělení souhlasu pro T. Tervina
na VŠE

9.4.1984 13 106

Aspirantura externí - žádost o souhlas pro J. Mikulicu,
pracovníka odboru oblast. plánování na VŠE

14.4.1986 14 121

Aspirantura externí na VŠE - návrh na udělení souhlasu k
zařazení M. Chaloupkové

22.8.1980 30 89

Aspirantura externí v oboru čs. dějin v Ústavu čs. a svět. dějin
ČSAV - návrh na udělení souhlasu J. Peškovi

4.5.1980 17 87

Aspirantura externí v oboru vědecký komunismus - návrh na
přijetí F. Rouska

30.5.1980 20 88

Aspirantura externí v SSSR - zařazení V. Lieblové ke studiu 21.4.1986 15 121
Aspirantura externí V. Hromádkové na FF UK - návrh na
udělení souhlasu

10.11.1986 37 125

Aspirantura externí vědecká J. Přikryla - návrh 4.8.1978 31 74
Aspirantura interní - návrh na udělení souhlasu k přijetí Evy
Hošnové

17.1.1983 2 98

Strana 5



Ateliery pro výtvarné umělce v Praze - návrh na řešení výstavby 19.2.1973 7 34
Atlas Prahy 3.12.1984 42 111
Atlas Prahy 30.9.1985 34 116
Atlas Prahy - stav prací na přípravě 15.3.1971 10 21
Atlas Prahy a její aglomerace - koncepce 15.12.1969 39 15
Atletika - návrh na uspořádání 12. mistrovství Evropy v atletice
v Praze

19.10.1973 41 40

Atomová elektrárna s odběrem tepla pro Prahu 11.7.1975 24 52
Audiovizuální propagační a informační centrum - informace o
přípravě realizace

14.12.1973 49 41

Aukční hala - předání pro zřízení druhé ledové plochy 6.12.1965 43 XIV
Autobusové nádraží v Praze 10 provizorní 13.2.1984 7 105
Autobusy - nedostatek pneumatik a duší pro autobusy
Dopravních podniků

1.3.1971 8 20

Autobusy - nedostatek pneumatik a duší u Dopravních
podniků a Pražských komunikací

15.3.1971 10 21

Autobusy - opatření k zajištění výhledu řidičů v autobusech ŠM
11 a IKARUS 28008

4.8.1978 31 74

Autobusy - zasedání Mezinárodního výboru pro autobusovou
dopravu

10.7.1972 23 29

Autobusy - zpráva o porovnání variant provozování
opravárenské základny pro autobusy v Praze 10 Hostivaři

26.5.1986 19 122

Autobusy MHD - zabezpečení provozuschopnosti z hlediska
údržby a opravárenství

22.12.1986 43 126

Automatizované zpracování personální a mzdové agendy 6.9.1982 33 95
Automatizovaný informační systém pro řízení organizací
VHMP - postup řešení a realizace

8.7.1976 26 59

Automatizovaný systém řízení - nástin a koncepce pro potřeby
NVP

5.12.1975 44 55

Automatizovaný systém řízení - návrh koncepce 21.5.1976 R 57
Automaty hrací - zpráva o provozu 10.8.1979 30 81
Automaty prodejní 11.10.1971 39 24
Automaty prodejní 17.1.1972 52 26
Automaty prodejní v Praze - využití 6.12.1971 47 25
Automobilová doprava - zpráva o organizaci při výstavbě
středního dopravního okruhu Barrandovský most

3.11.1978 42 75

Automobilová doprava nákladní - nové uspořádání v některých
podnicích řízených NV v Praze

10.3.1978 10 71

Automobilová doprava nákladní v Praze - sovětská expertíza k
návrhu racionalizace

12.5.1978 19 72

Automobilová doprava silniční nákladní - výsledek prověrky
racionalizace

14.1.1985 2 112

Automobilové opravárenství - návrh koncepce rozvoje v Praze
do roku 1990

25.8.1978 33 74

Automobilové opravárenství na území Prahy - zajištění
metrologické činnosti

12.10.1987 33 131

Automobily - viz též Vozidla

Strana 6



Automobily osobní - zhospodárnění přepravy v socialistických
organizacích

17.5.1965 16 XI

Automobily služební - zpráva o plnění Harmonogramu
opatření ke zhospodárnění autoprovozu v oblasti služebních
motorových vozidel

8.6.1979 21 80

Automobily služební - zpráva o provedení prověrky
hospodárnosti provozu a využití služebních automobilů NVP a
ONV

2.8.1965 26 XII

Automobily služební NVP a ONV - návrh na snížení počtu 15.3.1982 11 92
Automoto - zpráva o stavu a rozvoji automoto služeb v Praze 25.4.1966 17 2
Automotoslužby - rozvoj na území Prahy 2.1.1967 1 5
Autoopravny - zpráva o zajištění služby autoopraven o
Velikonocích

18.4.1966 16 2

Autoopravny a služby motorismu v Praze - zpráva o stavu a
rozvoji

7.12.1973 48 41

Autopark NVP - návrh směrnic upravujících řízení a využití 12.2.1968 5 9
Autoprogress 77 - zpráva o účasti NVP 13.5.1977 19 64
Autoprogress 77 - zpráva o účasti NVP na výstavě 6.5.1977 18 64
Autoprovoz - opatření ke zhospodárnění autoprovozu v oblasti
služebních motorových vozidel

2.11.1979 41 83

Badatelská práce o Praze 26.5.1966 19 2
Badminton - finanční příspěvek na uhrazení nákladů
celoměstského turnaje mládeže

7.5.1973 18 36

Badminton - IV. mezinárodní mistrovství ČSSR v badmintonu,
vylosování kvalifikačních kol a hlavní soutěže

30.10.1975 R 54

Bareš V. (vedoucí oddělení míst. průmyslu) - osobní plat 30.10.1972 39 31
Bareš Vladislav (vedoucí ekonomického oddělení Odboru
místního průmyslu NVP) - návrh na úpravu platu

5.9.1983 28 102

Barevnost fasád - zpráva o činnosti stranické komise pro řešení,
přiloženy fotografie

22.9.1986 32 124

Barok (objekt v Praze 1) - žádost ÚSVD o vydání demoličního
výměru na objekt Barok

13.3.1967 11 5

Bartošová M. - návrh na odvolání z funkce ředitelky domova
mládeže (odchod do důchodu)

27.11.1972 42 32

Bartůněk J. (člen Divadla E.F. Buriana) - návrh na předání
dárku při odchodu do důchodu

24.3.1969 10 13

Bartůněk Z. (vedoucí Sekretariátu pro věci církevní) - návrh na
úpravu základního platu

14.11.1975 41 54

Bartůněk Z. - pověření prozatímním vedením odd. pro církevní
záležitosti

29.11.1971 46 25

Bazén Šutka - zajištění výstavby 4.8.1986 26 123
Bazény kryté ocelové - stav přípravy výstavby 10.7.1972 23 29
Běh olympijského dne 26.6.1987 23 130
Bělohradský Z. - návrh na odvolání z funkce ředitele E.F.
Buriana

16.4.1973 15 35

Benda E. (samostatný odborný referent organizačního odboru
NVP) - návrh na osobní plat

22.11.1971 45 25

Benda E. - návrh na jmenování do funkce vedoucího oddělení
orgánů organizačního odboru NVP

19.2.1973 7 34

Strana 7



Benda Judr., - stanovení základního platu JUDr. Bendovi,
organizační odbor

24.12.1976 48 61

Benda V. - návrh na odvolání z fukce ředitele Státního
židovského muzea

12.6.1972 19 29

Benda V. - návrh na odvolání z fukce ředitele Státního
židovského muzea

19.6.1972 20 29

Benda Vilém - vyslání ředitele Státního židovského muzea k
zahájení výstavy v Holandsku (kresby malířů vězněných v
terezíně k 20. výročí osvobození)

22.3.1965 11 XI

Benda Vilém, ředitel Státního židovského muzea - účast na
zahájení výstavy Státního židovského muzea v Londýně 23. 6.
1964

1.6.1964 19 VII

Beneš J. (ředitel Správy soc. služeb NVP) - návrh na úpravu
základního platu

11.9.1972 32 30

Beneš J. (ředitel Správy sociálních služeb NVP) - návh na
úpravu základního platu

5.10.1973 39 40

Beneš J. (vedoucí oddělení soc. péče) - služební cesta do NDR 31.10.1966 42 4
Benzín bezolovnatý - zajištění pro Prahu 6.12.1982 42 97
Beran V. (vedoucí odd. pozemních komunikací odboru
dopravy NVP) - návrh na zvýšení základního platu

4.11.1977 44 68

Berlín - Dny Prahy v Berlíně 1984 26.3.1984 12 106
Berlín - jednání Škopka s náměstkem starosty Berlína
Reutterem

7.2.1972 3 26

Berlín - návrh dohody o spolupráci mezi Palácem republiky v
Berlíně a Palácem kultury v Praze

14.3.1980 11 86

Berlín - návrh zabezpečení kulturních akcí v rámci Dnů
přátelství Praha - Berlín

22.11.1974 44 48

Berlín - návštěva družební delegace 12.10.1987 33 131
Berlín - záznam z rozhovoru náměstka Kiliana s náměstkem
starosty Berlína M. Reutterem dne 23.12.1973

11.1.1974 2 42

Berounka - protipovodňová úprava 24.8.1987 28 130
Beseda "Co chcete vědět o hl. m. Praze" 20.4.1965 14 XI
Beseda "Co chcete vědět o hl. m. Praze" - beseda s občany,
kteří nedostali odpověď ve vysílání

7.6.1965 19 XI

Beseda k prodejní výstavě U Hybernů 24.1.1966 4 1
Beseda mladých pracovníků NV s primátorem 1.11.1973 43 40
Beseda o výstavbě a životním prostředí Prahy pro skupinu 13
expertů z Velké Británie

16.5.1983 15 100

Beseda představitelů NVP se zástupci církví - návrh 30.9.1968 33 11
Beseda představitelů NVP se zástupci církví a duchovenstva 16.9.1968 31 11
Beseda s gen. řediteli VHJ min. stavebnictví podílejících se na
výstavbě Prahy

1.2.1974 5 43

Besedy - uspořádání besed o zahraničních zkušenostech
některých kulturních pracovníků

21.12.1964 21 X

Besedy s prvovoliči - zebezpečení účasti vedoucích funkcionářů
NVP

10.3.1986 10 120

Betonárka na sídlišti Prosek - stanovisko k zachování provozu 23.8.1971 32 23
Bezdička J. - charakteristika a hodnocení 22.6.1973 24 38

Strana 8



Bezruč Petr - oslavy 100. výročí narození 21.3.1966 12 1
Bidlas V. - vyslání profesora SŠ průmyslové Betlémská 4 na
místo lektora českého jazyka do Dillí

18.7.1980 27 89

Bilance rozdělení dorostu 10.10.1975 36 53
Bílkova vila na Hradčanech - znovuotevření expozice díla F.
Bílka v atelieru

17.6.1985 21 115

Bílý J. - udělení souhlasu k obhajobě dizertační práce 7.1.1985 1 112
Bimková Anna - návrh na úpravu základního platu ředitelky
Městské knihovny

20.6.1983 18 101

Biskupství pražské - informace o stavu příprav na milenium 22.1.1973 3 33
Biskupství pražské - milenium 30.4.1973 17 36
Bízek V. (předseda organizace KSČ při NVP) - návrh na státní
vyznamenání

5.10.1973 39 40

Bodový scénosled pražského film. magazínu č.3/1966
"Královská cesta"

20.6.1966 24 3

Bohdalecká - zajištění dodavatele pro mimořádnou akci 29.3.1971 12 21
Bohnice - ohrožení čtvrti hlukem supersonických letadel 8.11.1965 39 XIII
Bohoslužby v kostele sv. Kříže v Praze 1 - opatření v souvislosti
s nevhodností

5.2.1973 4 33

Bohoslužby v kostele sv. Kříže v Praze 1, Na příkopech -
doplňující zpráva

26.3.1973 12 35

Boj proti ideologii a politice soudobého maoismu 26.2.1976 8 56
Bolívar Simon - kulturní akce u příležitosti 200. výročí narození 21.12.1981 27 133
Bonuš F. - 50. výročí narození 24.11.1969 36 15
Borkovec M. (poslanec a předseda komise cest. ruchu NVP) -
návrh na odměnu za funkci

1.3.1971 8 20

Borovec F. (ředitel učňovské školy v Praze 1) - stáž na MV KSČ 25.9.1972 34 31
Borovička B. (hl. architekt města Prahy) - návrh na schválení
odměn

15.11.1971 44 25

Borovička B. - návrh na jmenování do funkce vedoucího
odboru územ. plánování a architektury

8.2.1971 6 20

Borovička B. - návrh na státní vyznamenání k životnímu
jubileu

8.6.1973 22 37

Borovička B. - návrh na státní vyznamenání Za vynikající práci 12.2.1973 6 34
Botanická zahrada - prověrka hospodárnosti a efektivnosti
využití prostředků poskytovaných k dobudování a plnění
společenské funkce

15.4.1985 14 114

Botanická zahrada - stanovisko odboru kultury k dopisu
ředitele botanické zahrady

12.6.1972 19 29

Botely na Vltavě - umístění 7.12.1973 48 41
Bradová L. (inspektorka kultury odboru kultury NVP) -
komplexní hodnocení

5.3.1973 9 34

Branná soutěž - pořádání 6.7.1979 25 80
Branná výchova - opatření k zabezpečení jednotného systému 13.12.1971 48 25
Branná výchova - zpráva o Jednotném systému branné výchovy
obyvatelstva v podmínkách hl. města Prahy

11.2.1977 6 62

Branná výchova - zprávy k projednání radě NVP z úseku bran.
výchovy ve 2. pololetí 1972

23.5.1972 16 28

Strana 9



Branná výchova obyv. ČSSR - informace o školení k
problémům

24.2.1972 5 27

Branná výchova obyvatel - opatření k zabezpečení jednotného
systému

9.8.1971 30 23

Branná výchova obyvatel - stav plnění jednotného systému 20.7.1973 28 38
Branná výchova obyvatel v podmínkách hl. m. Prahy - zajištění
usnesení o jednotném systému

14.12.1973 49 41

Bratislava - návrh daru delegace NVP Bratislavě 30.9.1968 33 11
Bratislava - soutěž mezi SSM NV v Bratislavě a SSM NVP 8.6.1973 22 37
Brejchová K. - 100. výročí narození 15.12.1969 39 15
Breň J. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího
personálního oddělení NVP

21.6.1971 24 22

Brigáda socialistické práce - informace o aktivu 28.1.1987 9.2.1987 6 126
Brigádní výpomoc stavbařům v době 25.11. - 15.12.1974 22.11.1974 44 48
Brigádníci - organizační zajištění vyhodnocení nejlepších 22.3.1971 11 21
Brigádníci - využití na stavbách v závěru roku 25.2.1974 8 43
Brigádníci nejlepší - informace o organizačním zajištění
vyhodnocení nejlepších

12.3.1973 10 34

Brigádnická aktivita v Praze - průběh a výsledky 1. a 2. etapy
jarních týdnů

12.8.1985 28 116

Brigádnická aktivita v Praze 1986 - zpráva o průběhu a
výsledcích jarních týdnů

30.6.1986 22 122

Brigádnická činnost žáků a učňů - rozpracování usnesení MV
KSČ

4.5.1980 17 87

Brigádnická činnost žáků a učňů v roce 1979 - zpráva 18.1.1980 3 85
Brigádnická směna dobrovolná 15.4.1978 na zvelebení města a
sběru šrotu - zpráva o výsledcích

21.4.1978 16 72

Brigádnická směna dobrovolná 15.4.1978 na zvelebení města a
sběru šrotu - zpráva o výsledcích

5.5.1978 18 72

Brigádnická výpomoc Prahy při zeměděských pracech 9.1.1967 2 5
Brigádnická výpomoc žáků a učňů při zemědělských pracích 12.11.1977 45 68
Brigády letní studentské 1982 8.11.1982 39 96
Brigády socialistické práce - odvětvová konference v oblasti
sociálních věcí

13.7.1987 25 130

Brigády studentské letní - průběh v roce 1972 v Praze 27.11.1972 42 32
Bromografický systém - návrh na vydání názorných pomůcek 9.8.1971 30 23
Brož J. (ředitel Pražských komunikací) - pracovně politické
hodnocení

16.10.1972 37 31

Brož J. - návrh na přiznání osobního důchodu J. Brožovi, býv.
řediteli Pražských komunikací

22.12.1979 47 84

Bruselský pavilon - rekonstrukce 9.6.1978 23 73
Bruselský pavilon - stanovisko Kulturní správy NVP k využití
pro expozici Vojenského muzea

28.8.1967 32 7

Bruselský pavilon - využití 7.9.1964 8 VIII
Bryscejn F. - ustanovení do funkce vedoucího důchodového
oddělení odboru soc. zabezpečení NVP

12.4.1966 15 2

Březina Bedřich - návrh na vyjímečné ustanovení do funkce
vedoucího oddělení MIPO NVP pro obvod Praha 10

14.11.1983 37 104

Strana 10



Bublík V. - návrh na odvolání z funkce ředitele PIS 2.4.1973 13 35
Budapešť - pobyt delegace v Praze 22.6.1973 24 38
Budapešť - pobyt náměstka starosty v Praze v červenci 1971 19.7.1971 28 23
Budějovická ulice a okolí - informace a stavu a vývoji 12.3.1979 10 78
Budova MV KSČ - investiční výstavba 24.8.1973 33 39
Budova MV KSČ - stav vypracování urbanisticko -
architektonické studie

29.6.1973 25 38

Budova ONV a OV KSČ Praha 7 - příprava 1.10.1973 38 39
Budova radnice - rozšíření upraveného areálu severního křídla 10.8.1964 6 VIII
Budova ÚV KSČ - řešení dopravní situace v okolí 15.2.1971 7 20
Budovatelé Prahy - návrh zajištění aktivu 8.3.1976 R 56
Budský F. (ředitel Krajského pedagog. ústavu v Praze) - zvýšení
osob. platu

22.1.1973 3 33

Burza práce pro důchodce 16.1.1967 3 5
Buříval Z. - návrh na potvrzení do funkce ředitele Praž. střed.
státní pam. péče a ochrany přírody

12.6.1972 19 29

Buříval Z. - návrh na potvrzení do funkce ředitele Praž. střed.
státní pam. péče a ochrany přírody

3.7.1972 22 29

Buříval Z. - návrh na potvrzení do funkce ředitele Pražského
střediska státní památkové péče

27.11.1972 42 32

Busta akademika Z. Wirtha - informace o slavnostním odhalení 4.8.1978 31 74
Byt dr. Stožického v Praze 1 - Malá Strana čp. 37 7.12.1964 20 IX
Byt služební - obnovení pro řidiče NVP 2.12.1968 39 12
Byt z primátorské rezervy - návrh na přidělení 19.4.1971 15 22
BYTAS - návrh nového názvu pro službu BYTAS 14.11.1983 37 104
Bytová a dislokační politika na obvodě Prahy 1 19.10.1964 14 IX
Bytová a občanská výstavba v roce 1967 - hlavní problémy 6.3.1967 10 5
Bytová jádra - zpráva o zajištění oprav 13.3.1967 11 5
Bytová politika - kontrolní zpráva o plnění usnesení ÚV KSČ k
provádění bytové politiky v Praze

3.5.1963 15 II

Bytová politika - návrh na zahájení provozu automatizovaného
zprostředkování výměny bytů v hl. m. Praze - BYTAS

3.10.1983 31 103

Bytová politika - návrh zprávy pro MV KSČ 15.10.1976 39 60
Bytová politika - problémy a možnosti odstranění bytové krize 4.3.1968 8 10
Bytová politika - zpráva o emigrantských bytech 10.1.1983 1 98
Bytová politika - zpráva o provádění odborem bytového hosp.
NVP v letech 1970 - 1972

15.6.1973 23 37

Bytová politika - zpráva o stavu bytové politiky v Praze v roce
1963, plnění rozdělovníku bytové výstavby pro rok 1964  a
návrh na rok 1964

8.6.1964 20 VII

Bytová politika - zpráva o výsledcích provádění bytové politiky
v Praze v roce 1964 a návrh na rozdělení bytů v roce 1965

5.4.1965 13 XI

Bytová politika v Praze - komplexní zpráva 18.1.1980 3 85
Bytová politika v Praze - návrh zprávy o uplatňování pro 19.
plénum NVP

12.9.1980 33 90

Bytová problematika - zpráva o zabezpečení svépomocné a
individuální bytové výstavby

23.5.1975 17 51

Bytová situace pracovníků NVP - řešení 18.12.1972 46 32

Strana 11



Bytová výstavba 21.2.1966 8 1
Bytová výstavba  - lokalita Poštovka v Praze 5 - zpráva 11.4.1975 14 50
bytová výstavba - důvodová zpráva (neznámo k čemu) o bytové
a občanské výstavbě

26.8.1963 26 II

Bytová výstavba - efektivnost urbanistického řešení v 7. PLP,
rozšíření výstavby rodinných domků

14.9.1979 35 82

Bytová výstavba - hmotná zainteresovanost pro stavebníky 9.2.1987 6 126
Bytová výstavba - informace o lokalizaci v 7. a 8. PLP 27.10.1978 41 75
Bytová výstavba - informace o plnění 14.5.1976 18 57
Bytová výstavba - informace o plnění plánu 10.9.1976 34 59
Bytová výstavba - informace o plnění plánu 22.7.1977 29 66
Bytová výstavba - informace o plnění plánu 29.7.1977 30 66
Bytová výstavba - informace o plnění plánu za 1. pololetí 15.7.1977 28 65
Bytová výstavba - informace o plnění v roce 1986 5.1.1987 1 126
Bytová výstavba - informace o problematice modernizace
bytového fondu v Praze

14.2.1983 5 98

Bytová výstavba - informace o stavu projednávání dodavatelské
byt. výstavby

13.12.1971 48 25

Bytová výstavba - informace o zajištění v roce 1978 19.8.1977 33 66
Bytová výstavba - informace o zajištění v roce 1978 17.10.1977 41 67
Bytová výstavba - jednání na ministerstvu plánování 9.6.1969 17 13
Bytová výstavba - kontrola usnesení SMV a MV KSČ 27.8.1976 R 59
Bytová výstavba - kontrolní zpráva o průběhu výstavby pro MV
KSČ

27.5.1977 21 64

Bytová výstavba - lokalita Poštovka v Praze 5 28.2.1975 9 50
Bytová výstavba - návrh na opatření k dokončování a přejímání
bytů

3.9.1976 R 59

Bytová výstavba - návrh na ustavení komise pro pomoc byt.
výstavbě

5.6.1972 18 29

Bytová výstavba - návrh pro urychlení dokončování
svépomocnou družstevní formou

27.12.1971 50 25

Bytová výstavba - návrh rozdělení bytů ze státní bytové
výstavby na rok 1965 pro řešení nejnaléhavějších případů
bytové potřeby ústředních orgánů

11.1.1965 2 X

Bytová výstavba - návrh rozdělovníku komunální bytové
výstavby dokončované v roce 1983

16.5.1983 15 100

Bytová výstavba - návrh tezí pro zprávu" Zajištění výstavby
nových typů bytových staveb v roce 1964"

4.11.1963 35 III

Bytová výstavba - návrh změny rozdělovníku státní bytové
výstavby pro rok 1963

3.2.1964 4 V

Bytová výstavba - návrh zprávy "Zajištění výstavby nových typů
bytových staveb v hl. m. Praze v roce 1964" pro předsednictvo
MV KSČ

6.1.1964 1 V

Bytová výstavba - návrh zprávy "Zajištění výstavby nových typů
bytových staveb v roce 1964" pro projednávání v kolegiu
primátora

25.11.1963 37 III

Bytová výstavba - perspektivy z hlediska zástavby a technologie 28.11.1967 44 8
Bytová výstavba - plán na odevzdávání bytů v 1. čtvrtletí 1964 3.2.1964 4 V

Strana 12



Bytová výstavba - plnění plánu 27.12.1967 46 8
Bytová výstavba - plnění plánu a kontrola ohrožených úkolů 7.6.1982 21 94
Bytová výstavba - plnění úkolů Komplexní bytové výstavby v
roce 1983, předpoklad plnění roku a výsledky uzavření
programu KBV NVP na rok 1984

14.11.1983 37 104

Bytová výstavba - plnění úkolů komplexní bytové výstavby v
roce 1983, předpoklad plnění roku a výsledky uzavření
programu KBV pro rok 1984

24.10.1983 34 103

Bytová výstavba - podmínky pro poskytování mimořádné
svépomocné byt. výstavby

16.2.1979 7 77

Bytová výstavba - problematika oprav a údržby domovního a
bytového fondu v Praze

5.5.1983 14 100

Bytová výstavba - předávání objektů 2.2.1979 5 77
Bytová výstavba - přehled o postupu kolaudací bytů v r. 1976 15.4.1977 15 64
Bytová výstavba - přehled plnění plánu místních šetření a
kolaudací bytů převzatých v r. 1982 k 7. 3. 1983

28.2.1983 7 98

Bytová výstavba - přidělení 4 bytových jednotek pro koncern
ČEZ

14.2.1983 5 98

Bytová výstavba - rozpis družstevně stabilizačních bytů
zahájených v roce 1983 mezi NVP a ONV

14.2.1983 5 98

Bytová výstavba - zabezpečení přípravy a podmiňující investice
na území Prahy v 9 PLP

18.5.1987 18 129

Bytová výstavba - zpráva o investorské přípravě 2.7.1976 24 58
Bytová výstavba - zpráva o opatřeních prováděných VHMP pro
dokončování bytů

17.7.1972 24 29

Bytová výstavba - zpráva o opatřeních prováděných VHMP pro
dokončování bytů

24.7.1972 25 30

Bytová výstavba - zpráva o opatřeních rady k zajištění 1.4.1968 12 10
Bytová výstavba - zpráva o plnění plánu 10.9.1976 34 59
Bytová výstavba - zpráva o plnění plánu dodavatelské KBV za
rok 1982

24.1.1983 3 98

Bytová výstavba - zpráva o plnění úkolů zahajování a
dokončování bytů

7.8.1972 27 30

Bytová výstavba - zpráva o plnění usnesení rady NVP 3.6.1977 22 65
Bytová výstavba - zpráva o režimu KBV v Praze v letech 1976 -
1980

1.10.1976 37 60

Bytová výstavba - zpráva o výhledu na léta 1971 - 1975 4.3.1968 8 10
Bytová výstavba - zpráva o výsledku kontroly v projekčních
ústavech

6.7.1979 25 80

Bytová výstavba - zpráva o výsledku prověrky zabezpečování
bytové výstavby v hl. m. Praze pokud jde o výrobu
celostěnových obvodových panelů

9.12.1963 39 IV

Bytová výstavba - zpráva o zajištění výstavby nových typů
bytových staveb v hl. m. Praze v roce 1964

3.2.1964 4 V

Bytová výstavba - zrpáva o počtech dokončovaných bytů,
návrh na rozdělení bytů

15.3.1965 10 XI

Bytová výstavba 6 PLP 2.9.1974 32 46
Bytová výstavba družstevně stabilizační na území NVP v 8. PLP 3.2.1986 5 119

Strana 13



Bytová výstavba družstevní - situace ve vypracování zprávy o
problémech

27.3.1972 10 27

Bytová výstavba družstevní - vypracování zprávy o problémech 29.5.1972 17 28
Bytová výstavba družstevní - zpráva o stavu a předpokladech
dalšího rozvoje

12.6.1972 19 29

Bytová výstavba družstevní a rodinné domky - finanční
zvýhodnění při včasném dokončení

24.10.1974 40 47

Bytová výstavba družstevní pracovníků NVP - informace 9.4.1973 14 35
Bytová výstavba družstevní svépomocná - návrh opatření ke
zlepšení

13.3.1972 8 27

Bytová výstavba individuální - opatření provedená odborem
výstavby NVP k rozvoji

29.11.1965 42 XIV

Bytová výstavba investiční - stimulace na urychleném
dokončování

2.3.1987 9 127

Bytová výstavba investiční - zpráva o bytových objektech
vyklizených v souvislosti s investiční výstavbou a možnosti
navrácení objektů bytovým účelům

5.5.1983 14 100

Bytová výstavba investiční - zpráva o způsobu kontroly 8.1.1973 1 33
Bytová výstavba komplexní - informace k výpisu z usnesení 25.
schůze MV KSČ

3.6.1977 22 65

Bytová výstavba komplexní - informace o plnění plánu 4.11.1977 43 68
Bytová výstavba komplexní - informace o plnění v Praze ke dni
31.10.1985

11.11.1985 39 117

Bytová výstavba komplexní - informace o stavu věcného plnění
KBV k 15. 12. 1983

19.12.1983 42 104

Bytová výstavba komplexní - informace o věcném plnění k 14.
11.1986

17.11.1986 38 125

Bytová výstavba komplexní - informace o věcném plnění k 7.
11.1986

24.11.1986 39 125

Bytová výstavba komplexní - informace o věcném plnění ke dni
15.11.1985

25.11.1985 41 118

Bytová výstavba komplexní - informace o věcném plnění v
Praze ke dni 13.12.1985

16.12.1985 43 118

Bytová výstavba komplexní - informace o věcném plnění v
Praze ke dni 20.12.1985

23.12.1985 44 118

Bytová výstavba komplexní - informativní zpráva o
dodavatelském zajištění v roce 1972

6.3.1972 7 27

Bytová výstavba komplexní - kolaudace 7.3.1983 8 99
Bytová výstavba komplexní - kolaudace Měcholupy, Petrovice,
Modřany, Stodůlky

28.2.1983 7 98

Bytová výstavba komplexní - komplikování investorské
přípravy KBV

6.6.1975 19 51

Bytová výstavba komplexní - koncepce technologie KBV v
letech 1976-1980 na území hl. m. Prahy

15.10.1976 39 60

Bytová výstavba komplexní - kontrolní zpráva o plnění plánu
za 1. čtvrtletí 1978

2.5.1978 17 72

Bytová výstavba komplexní - kontrolní zpráva o plnění plánu,
rozpracování usnesení MV KSČ

17.11.1978 44 76

Strana 14



Bytová výstavba komplexní - kontrolní zpráva o plnění v roce
1977

17.3.1978 11 71

Bytová výstavba komplexní - lokalizace a postup v 7. PLP 2.5.1978 17 72
Bytová výstavba komplexní - místní šetření a kolaudace objektů 5.3.1984 10 106
Bytová výstavba komplexní - návrh opatření NVP k
rozpracování stanoviska MV KSČ k výsledkům

29.8.1980 31 89

Bytová výstavba komplexní - návrh usnesení 30.10.1972 39 31
Bytová výstavba komplexní - plnění plánu a výhled 3.12.1984 42 111
Bytová výstavba komplexní - plnění plánu na r. 1977 20.5.1977 20 64
Bytová výstavba komplexní - plnění plánu předávání
prováděcích projektů

26.5.1978 21 73

Bytová výstavba komplexní - plnění plánu předávání
prováděcích projektů za leden - březen 1980

4.5.1980 17 87

Bytová výstavba komplexní - plnění plánu předávání
prováděcích projektů za leden - červen 1980

1.8.1980 29 89

Bytová výstavba komplexní - plnění plánu předávání
prováděcích projektů za leden - září 1979

26.10.1979 40 83

Bytová výstavba komplexní - plnění plánu v Praze a výhled do
konce roku 1984

22.10.1984 36 110

Bytová výstavba komplexní - plnění plánu, rozpracování
usnesení MV KSČ

20.12.1974 48 48

Bytová výstavba komplexní - plnění úkolů 13.11.1972 41 32
Bytová výstavba komplexní - plnění úkolů stanovených
režimem KBV za srpen 1972

11.9.1972 32 30

Bytová výstavba komplexní - plnění úkolů stanovených
režimem KBV za srpen 1972

25.9.1972 34 31

Bytová výstavba komplexní - plnění úkolů v roce 1986 a
předpoklad na rok 1987

16.2.1987 7 127

Bytová výstavba komplexní - plnění úkolů za listopad 1972 11.12.1972 45 32
Bytová výstavba komplexní - plnění věcných úkolů v 6. PLP v
Praze

31.8.1979 33 82

Bytová výstavba komplexní - podklady k jednání primátora s
ministrem stavebnictví o plánu KBV na rok 1978

10.3.1978 10 71

Bytová výstavba komplexní - podmínky zabezpečení v 7. PLP 19.7.1982 26 95
Bytová výstavba komplexní - provádění závěrečného technicko
- ekonomického vyhodnocení staveb

8.6.1973 22 37

Bytová výstavba komplexní - průběh kolaudací bytů v r. 1978 12.3.1979 10 78
Bytová výstavba komplexní - průběh kolaudací bytů v r. 1978 6.4.1979 14 79
Bytová výstavba komplexní - rozbor důsledků rozpisu plánu
roku 1982

21.12.1981 27 133

Bytová výstavba komplexní - rozbor kolaudací 23.1.1984 4 105
Bytová výstavba komplexní - rozbor příčin nesplnění plánu za
7. PLP

10.2.1986 6 119

Bytová výstavba komplexní - rozbor příčin nesplnění plánu za
období 7. PLP

10.3.1986 10 120

Bytová výstavba komplexní - rozpracování usnesení 51. schůze
SMV KSČ

3.6.1977 22 65

Bytová výstavba komplexní - rozpracování usnesení MV KSČ 6.1.1978 1 70

Strana 15



Bytová výstavba komplexní - rozpracování usnesení MV KSČ 12.5.1978 19 72
Bytová výstavba komplexní - rozpracování závěrů z porady
stranických funkcionářů

17.11.1978 44 76

Bytová výstavba komplexní - rozpracování závěrů z porady
stranických funkcionářů a hosp. pracovníků ze 14.9.1978

22.12.1978 49 76

Bytová výstavba komplexní - situace ve výstavbě objektů
občanského vybavení

31.1.1972 2 26

Bytová výstavba komplexní - situační zpráva o plnění plánu 9.10.1972 36 31
Bytová výstavba komplexní - stanovisko předsednictva MV
KSČ k výsledkům KBV na území Prahy

22.8.1980 30 89

Bytová výstavba komplexní - šetření a kolaudace objektů
převzatých v roce 1983

13.2.1984 7 105

Bytová výstavba komplexní - šetření a kolaudace objektů
převzatých v roce 1983

20.2.1984 8 105

Bytová výstavba komplexní - usnesení vlády ČSR ke zprávě o
zabezpečení státního plánu KBV

17.2.1986 7 119

Bytová výstavba komplexní - vyhodnocení 13.7.1979 26 81
Bytová výstavba komplexní - výstavba kotelen v letech 1984-85 24.9.1984 32 110
Bytová výstavba komplexní - zabezpečení přípravy a
podmiňujících investic v Praze v 10. PLP

20.7.1987 26 130

Bytová výstavba komplexní - zabezpečení úkolů KBV
stanovených XV. sjezdem KSČ pro Prahu

22.11.1979 43 84

Bytová výstavba komplexní - zajištění přípravy a realizace
podmiňujících investic

12.3.1979 10 78

Bytová výstavba komplexní - zajištění úkolů z usnesení vlády o
zajištění KBV

9.6.1969 17 13

Bytová výstavba komplexní - zajištění včasného převodu správy
dokončených staveb

25.10.1982 37 96

Bytová výstavba komplexní - zásobování teplem v Praze 4 12.3.1979 10 78
Bytová výstavba komplexní - zdržování projektové přípravy
investic

7.7.1978 27 73

Bytová výstavba komplexní - zpráva o 1. fázi na léta 1983-85 15.9.1982 34 96
Bytová výstavba komplexní - zpráva o dodavatelském zajištění
na rok 1972

31.1.1972 2 26

Bytová výstavba komplexní - zpráva o dodavatelském zajištění
na rok 1972

14.2.1972 4 26

Bytová výstavba komplexní - zpráva o dopracování
investičního programu komlexní bytové výstavby

9.2.1979 6 77

Bytová výstavba komplexní - zpráva o pětiletém režimu a
podmiňujících investicích v Praze v letech 1976-80

15.4.1977 15 64

Bytová výstavba komplexní - zpráva o pětiletém režimu a
pomiňujících investicích v l. 1976-80

29.4.1977 17 64

Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění k 31.8.1986 29.9.1986 33 124
Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění na území Prahy v
roce 1979

14.3.1980 11 86

Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu 5.11.1972 40 32
Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu a dopravně
inženýrských staveb

6.9.1982 33 95

Strana 16



Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu předávání
PP pro KBV za 1. pololetí 1979

27.7.1979 28 81

Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu předávání
projektů za leden - prosinec 1979

15.2.1980 7 85

Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu předávání
projektů za leden - prosinec 1979 v Praze

1.2.1980 5 85

Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu v Praze v
roce 1984 a výhled na 1985

4.2.1985 5 112

Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu za 1. - 3.
čtvrtletí 1972

30.10.1972 39 31

Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu za 1.
pololetí 1973

20.7.1973 28 38

Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu za 1.
pololetí 1974

16.8.1974 30 46

Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu za 1.
pololetí 1978

18.8.1978 32 74

Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu za leden -
duben 1973

21.5.1973 20 37

Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu za leden -
květen 1973

15.6.1973 23 37

Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu za leden -
říjen 1982

22.11.1982 40 97

Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu za leden -
září 1980

31.10.1980 40 90

Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu za období
leden - listopad 1982

4.1.1983 45 97

Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění úkolů KBV v roce
1982 a 2. fázi režimu KBV na rok 1983 pro jednání
předsednictva MV KSČ v Praze

28.3.1983 10 99

Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění úkolů v roce 1983
a zajištění roku 1984

16.4.1984 14 106

Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění v Praze v roce
1985

7.10.1985 35 117

Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění za 1. čtvrtletí
1980

8.5.1980 18 87

Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění za leden - září
1982

8.11.1982 39 96

Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění za rok 1977 24.2.1978 8 70
Bytová výstavba komplexní - zpráva o průběhu příprav
výstavby na 10. PLP na území Prahy

6.7.1987 24 130

Bytová výstavba komplexní - zpráva o režimu a generelu na léta
1973 - 1975

16.4.1973 15 35

Bytová výstavba komplexní - zpráva o režimu a generelu na léta
1973 - 1975

30.4.1973 17 36

Bytová výstavba komplexní - zpráva o režimu v Praze na rok
1987

18.5.1987 18 129

Bytová výstavba komplexní - zpráva o situaci v Praze ke dni 24.
1.1985

28.1.1985 4 112

Strana 17



Bytová výstavba komplexní - zpráva o stavu plnění k 27.11.
1985 a předpokladech splnění plánu 1985

16.12.1985 43 118

Bytová výstavba komplexní - zpráva o věcném a finančním
plnění za leden - říjen 1984

12.11.1984 39 111

Bytová výstavba komplexní - zpráva o věcném a finančním
plnění za leden - říjen 1984

19.11.1984 40 111

Bytová výstavba komplexní - zpráva o věcném plnění k 20.11.
1984

26.11.1984 41 111

Bytová výstavba komplexní - zpráva o věcném plnění ke dni 6.
12.1984

10.12.1984 43 111

Bytová výstavba komplexní - zpráva o věcném plnění v Praze 17.12.1984 44 111
Bytová výstavba komplexní - zpráva o věcném plnění v Praze k
31.12.1984

7.1.1985 1 112

Bytová výstavba komplexní - zpráva o výsledku prověrky
čerpání státní subvence

20.6.1977 24 65

Bytová výstavba komplexní - zpráva o vývoji plnění na území
Prahy k 31.8.1986

20.10.1986 35 124

Bytová výstavba komplexní - zpráva o zabezpečení územně
plánovací dokumentace a přípravě investičního programu

20.5.1977 20 64

Bytová výstavba komplexní - zpráva o zajištění plánu na rok
1971

28.6.1971 25 22

Bytová výstavba komplexní - zpráva o zajištění výstavby v r.
1978

20.6.1977 24 65

Bytová výstavba komplexní - zprovozňování bytů KBV 1982 24.10.1983 34 103
Bytová výstavba komplexní 1983 - kolaudace 5.12.1983 40 104
Bytová výstavba komplexní a investiční - rozpracování usnesení
MV KSČ

28.7.1978 30 74

Bytová výstavba komplexní a investiční - zabezpečení,
rozpracování usnesení MV KSČ

7.7.1978 27 73

Bytová výstavba komplexní a účelová - zpráva o dodavatelském
zajištění technologických částí staveb

1.9.1986 29 123

Bytová výstavba komplexní, dopravní stavby - informace o
plnění plánu

18.2.1977 7 63

Bytová výstavba komplexní, svépomocná družstevní, výstavba
rodinných domků a modernizace byt. fondu - průběh

8.12.1986 41 125

Bytová výstavba komunální - příprava rozdělovníku v roce
1980

4.5.1980 17 87

Bytová výstavba mimo plán - přehled za 7. PLP 25.11.1985 41 118
Bytová výstavba mimo plán - přehled za 7. PLP 16.12.1985 43 118
Bytová výstavba na rok 1969 - hlavní problémy 9.9.1968 30 11
Bytová výstavba panelová - zpráva min. stavebnictví o plnění
úkolů k odstranění závad

10.7.1972 23 29

Bytová výstavba po roce 1975 - výběr území 5.3.1973 9 34
Bytová výstavba po roce 1975 - výběr území 7.5.1973 18 36
Bytová výstavba podniková a družstevně-stabilizační -
kontrolní zpráva

9.9.1977 36 67

Bytová výstavba podniková ČKD 19.6.1972 20 29
Bytová výstavba podniková mimo plán k dokončení v roce
1985 - prověrky

7.10.1985 35 117

Strana 18



Bytová výstavba podniková mimo plán k dokončení v roce
1985 - stav prověrek ke dni 10.10.1985

25.11.1985 41 118

Bytová výstavba podniková mimo plán k dokončení v roce
1985 - zvláštní část plánu k dokončení v roce 1985

25.11.1985 41 118

Bytová výstavba podniková mimo plán NVP v roce 1985 25.2.1985 7 113
Bytová výstavba podniková mimo plán NVP v roce 1985 1.4.1985 12 113
Bytová výstavba podniková mimo plán v roce 1985 6.1.1986 1 119
Bytová výstavba podniková místního stavebnictví PSO v Praze
4, U vodní tvrze - zabezpečení

7.7.1986 23 123

Bytová výstavba podniková stabilizační mimo plán NVP -
zpráva o současném stavu

10.12.1984 43 111

Bytová výstavba podniková stabilizační mimo plán NVP -
zpráva o současném stavu

17.12.1984 44 111

Bytová výstavba podniková stabilizační mimo plán NVP -
zpráva o stavu

26.11.1984 41 111

Bytová výstavba podniková v 6. PLP - problematika 10.11.1973 44 40
Bytová výstavba pro diplomaty v Tróji 12.6.1972 19 29
Bytová výstavba pro Vojenské stavby - zpráva o přípravě 17.1.1983 2 98
Bytová výstavba průmyslových podniků - jednání 10.2.1969 5 12
Bytová výstavba stabilizační - doplnění zprávy o průběhu za
léta 1976-79

27.6.1980 24 88

Bytová výstavba stabilizační - návrh rozdělení bytové výstavby
zahajované v r. 1979

15.6.1979 22 80

Bytová výstavba stabilizační - současný stav 9.6.1978 23 73
Bytová výstavba stabilizační - v hl. m. Praze zahajovaná v roce
1983

14.2.1983 5 98

Bytová výstavba stabilizační na území NVP 3.9.1984 29 109
Bytová výstavba stabilizační podniková - zpráva o plnění v roce
1984

7.1.1985 1 112

Bytová výstavba svépomocná - zpráva 27.3.1972 10 27
Bytová výstavba svépomocná v roce 1976 15.10.1976 39 60
Bytová výstavba v 1. čtvrtletí 1968 17.6.1968 19 11
Bytová výstavba v 8. PLP na území Prahy - plnění závěrů z
vládního jednání

31.8.1987 29 131

Bytová výstavba v Praze 17.7.1967 26 7
Bytová výstavba v Praze - informativní zpráva o mezikrajové
výpomoci

7.10.1963 32 III

Bytová výstavba v Praze - rozbor potřeb a rozmístění 21.12.1981 27 133
Bytová výstavba v Praze - tabulky celkové situace 2.7.1976 24 58
Bytová výstavba v Praze - zpráva o investorské přípravě 23.7.1976 27 59
Bytová výstavba v Praze - zpráva o splnění plánu 15.1.1973 2 33
Bytová výstavba v Praze - zpráva o splnění plánu 22.1.1973 3 33
Bytová výstavba v Praze - zpráva o stavu dokončování 29.11.1974 45 48
Bytová výstavba v Praze - zpráva o stavu zahajování v roce
1974

20.12.1974 48 48

Bytová výstavba, plán demolic a bytového odpadu a návrh
rozdělení 58000 byt. jednotek

4.10.1974 37 47

Bytové družstevnictví - zpráva o stavu a problémech 26.6.1972 21 29

Strana 19



Bytové hospodářství - další využití objektů Plynární čp.
1097/15 a Argentinská čp. 1098/17

2.9.1977 35 67

Bytové hospodářství - informace o hospodaření se služebními
byty

14.3.1975 11 50

Bytové hospodářství - komunální bytová výstavba 14.5.1976 R 57
Bytové hospodářství - koncepce rozvoje bytového hospodářství
v Praze

8.3.1965 9 XI

Bytové hospodářství - návrh na rozdělení bytů z komunální
výstavby v roce 1975

16.5.1975 16 51

Bytové hospodářství - návrh na úpravu základního platu
oddělení odboru byt. hosp. NVP pro vedoucí

2.3.1979 9 78

Bytové hospodářství - návrh zásad jednotné evidence uchazečů
o byt

30.12.1977 50 69

Bytové hospodářství - návrh zlepšení činnosti 28.11.1983 39 104
Bytové hospodářství - opatření na základě průzkumu
hospodaření s fluktuačními byty u ONV 2

8.4.1977 14 64

Bytové hospodářství - působení mimopražských stavebních
organizací při opravách bytového fondu

4.7.1975 23 52

Bytové hospodářství - realizace závěrů 16. plenárního zasedání
NVP - pracovní cesta do SSSR

12.9.1975 32 53

Bytové hospodářství - soustředění vedoucích odborů 7.4.1978 14 72
Bytové hospodářství - stav dislokačních akcí pro potřeby metra 8.6.1979 21 80
Bytové hospodářství - stav v řízení a správě 18.10.1971 40 24
Bytové hospodářství - stranická technicko ekonomická
konference v Praze

13.9.1971 35 23

Bytové hospodářství - úhrada nákladů stranické technicko
ekonomické konference o byt. hosp.

1.11.1971 42 24

Bytové hospodářství - úhrada nákladů stranické technicko
ekonomické konference o byt. hosp.

8.11.1971 43 24

Bytové hospodářství - úprava základního platu pracovníkům
OPBH

20.6.1977 24 65

Bytové hospodářství - vypracování koncepce v Praze 19.6.1972 20 29
Bytové hospodářství - zabezpečení evidenčního systému
uchazečů o byty

14.1.1977 2 62

Bytové hospodářství - zpráva o jednotné evidenci žadatelů o
byty v Praze

27.7.1979 28 81

Bytové hospodářství - zpráva o koncepci rozvoje v Praze 17.5.1965 16 XI
Bytové jednotky v domě čp. 38 v Praze 1 - uvolnění 27.7.1964 4 VIII
Bytové jednotky v objektu D v Praze 5, Na Šalamounce 22.8.1972 29 30
Bytové jednotky v objektu D v Praze 5, Na Šalamounce 28.8.1972 30 30
Bytové objekty - situační zpráva o stavu přejímek ke dni 3.1.
1986

6.1.1986 1 119

Bytové objekty - stav a předpoklady dokončení v roce 1973 29.11.1973 47 41
Bytové objekty a objekty občanské vybavenosti převzaté v roce
1984 - zpráva o kolaudačních řízeních

22.4.1985 15 114

Bytové problémy vědeckých pracovníků - zabezpečení plnění
usnesení MV KSČ

27.10.1978 41 75

Bytový a domovní fond - opravy a údržba 9.6.1978 23 73

Strana 20



Bytový a domovní fond - zabezpečování oprav, údržby a
obnovy

15.1.1973 2 33

Bytový a domovní fond - zabezpečování oprav, údržby a
obnovy

19.3.1973 11 35

Bytový a domovní fond - základní směry zabezpečování oprav,
údržby a obnovy

5.2.1973 4 33

Bytový a domovní fond - zpráva o postupu modernizace a
rekonstrukce

22.10.1984 36 110

Bytový a domovní majetek - zpráva o hospodaření a údržbě 1.11.1965 38 XIII
Bytový fond - hospodaření s ním 29.8.1966 34 3
Bytový fond - kontrolní zpráva o zabezpečení údržby a
modernizace domovního a bytového fondu

14.1.1977 2 62

Bytový fond - modernizace 16.4.1984 14 106
Bytový fond - možnosti zabezpečení modernizace 11.5.1987 17 128
Bytový fond - odstraňování závad - rozpracování usnesení MV
KSČ

9.9.1977 36 67

Bytový fond - rozbor vývoje odpadu a návrhy na zpřísnění
regulace

22.1.1973 3 33

Bytový fond - rozbor vývoje odpadu a návrhy na zpřísnění
regulace

28.5.1973 21 37

Bytový fond - řešení obnovy fasád na území hl. m. Prahy 10.10.1983 32 103
Bytový fond - soubor opatření ke zlepšení správy v odvodech
ONV 1 - 10

20.5.1977 20 64

Bytový fond - stav zajištění modernizace v 7. PLP a příprava na
8. PLP

22.11.1982 40 97

Bytový fond - zabezpečení závěrů MV KSČ k problematice
péče

7.12.1987 40 132

Bytový fond - zpráva o dopadu sníženého počtu náhradních
bytů na rok 1987 na modernizaci byt. fondu

3.11.1986 36 124

Bytový fond - zpráva o průběhu a realizaci modernizace 4.8.1986 26 123
Bytový fond - zpráva o průběhu a realizaci modernizace v 8.
PLP

14.7.1986 24 123

Bytový fond - zpráva o přípravě, zabezpečení a problematice
modernizace bytového fondu v Praze

18.4.1983 12 99

Bytový fond federálního ministerstva vnitra na území Prahy -
převedení do správy podniků bytového hospodářství

4.7.1980 25 88

Bytový fond na Praze 2 - realizace modernizace 15.2.1982 7 92
Bytový fond NV - zpráva o stavu 17.8.1987 27 130
Bytový fond NV - zpráva o stavu a činnosti OPBH v Praze 8.6.1987 21 129
Bytový fond obvodu Praha 5 - problematika modernizace 11.5.1987 17 128
Bytový fond v Praze - příprava a zabezpečení komplexní
modernizace

7.1.1985 1 112

Bytový fond v Praze - zpráva o přípravě zabezpečení
modernizace

25.2.1985 7 113

Bytový problém domovnic ve vládní vile - dopis ministerstva
všeobecného strojírenství primátorovi

14.10.1963 33 III

Bytový problém v Praze - návrh usnesení vlády k řešení 11.12.1967 45 8
Bytový problém v Praze - řešení do roku 1975 18.9.1967 35 7

Strana 21



Bytový výstavba komplexní - zpráva o realizaci pětiletého
režimu koordinace KBV

18.5.1979 19 79

Byty - automatizovaná výměna 11.10.1982 36 96
Byty - dočasné využití 128 bytů na sídlišti Černý most I v Praze
9 k nebytovým účelům

6.1.1986 1 119

Byty - dohoda mezi Federálním ministerstvem zahr. věcí a
Správou služeb diplomatického sboru o zapůjčení 50 bytů

4.1.1983 45 97

Byty - informace o bytech svépomocné družstevní výstavby,
výstavbě rod. domků a podnikové výstavbě

15.11.1971 44 25

Byty - informace o pracích na návrhu typového podkladu
doplňku série sekcí SO1-P v soustavě VVÚ-ETA

6.1.1986 1 119

Byty - informace o stavu nedoplatků za užívání bytu a služby s
tím spojené k 31. 8. 1965

4.10.1965 34 XIII

Byty - informace o zahajovaných a dokončovaných v roce 1972 1.11.1971 42 24
Byty - informace o zahajovaných v roce 1972 17.1.1972 52 26
Byty - informace o zajištění občanské vybavenosti
dokončovaných bytů

29.8.1975 31 52

Byty - informace pro MV KSČ o postupu vyklizování obytných
objektů v hlukové oblasti tř. Vítězného února a Lidových milicí
pro nebytové účely

14.4.1986 14 121

Byty - Jižní Město - opatření k dokončování a přejímání bytů v
roce 1976

29.10.1976 41 60

Byty - konečná úprava o zajištění provedení vyhlášky o úhradě
za užívání bytu a úhradě za služby spojené s užíváním bytu s
vyčíslením

23.11.1964 18 IX

Byty - kontrolní zpráva o modernizaci bytů v Praze 28.9.1987 31 131
Byty - možnosti přídělu v družstevní výstavbě 20.3.1967 12 5
Byty - návrh metodického pokynu na slavnostní předávání
některých rozhodnutí o přidělení bytů

24.10.1974 40 47

Byty - návrh na použití bytů dostavěných v roce 1966 21.3.1966 12 1
Byty - návrh na rozdělení bytů z komunální výstavby 12.5.1969 14 13
Byty - návrh na rozdělení státních bytů dokončených v roce
1968

25.3.1968 11 10

Byty - návrh na zapojení mladých lidí k řešení byt. problému s
vyš. stupněm osobní zainteresovanosti

23.8.1971 32 23

Byty - návrh na zapojení mladých lidí k řešení byt. problému s
vyš. stupněm osobní zainteresovanosti

27.9.1971 37 24

Byty - návrh pokynu na slavnostní předávání některých
rozhodnutí o přidělení bytu

13.12.1974 47 48

Byty - návrh politicko-organizačního zabezpečení k provádění
vyhlášky o úpravě úhrad za úžívání bytů a za služby spojené s
užíváním bytů

23.3.1964 9 VI

Byty - návrh technického režimu komplexní bytové výstavby 18.1.1971 3 20
Byty - novelizace zákona o hospodaření s byty 6.11.1967 41 8
Byty - objekt č. 3005 Jižní Město, prodej bytů do osobního
vlastnicrví

12.12.1980 46 91

Byty - oprava a údržba v letech 1971 - 1975 - zpráva o
zabezpečení

13.9.1971 35 23

Strana 22



Byty - oprava a údržba v letech 1971 - 1975 - zpráva o
zabezpečení

20.9.1971 36 24

Byty - oprava a údržba v letech 1971 - 1975 - zpráva o
zabezpečení

27.9.1971 37 24

Byty - poznatky v kontrole zajišťování správy údržby a oprav
bytového fondu

8.3.1971 9 20

Byty - pravidelná zpráva o dokončování výstavby
dodavatelských bytů

20.12.1971 49 25

Byty - pravidelná zpráva o dokončování výstavby
dodavatelských bytů

27.12.1971 50 25

Byty - problémy 29.5.1972 17 28
Byty - prodej z národního majetku do osobního vlastnictví 14.11.1966 43 4
Byty - prověrka stavu dokončenosti předávaných byt. objektů 14.2.1972 4 26
Byty - průběh kolaudace 1977 10.3.1978 10 71
Byty - průběh kolaudace 1977 24.3.1978 12 71
Byty - průběh kolaudace bytů 10.3.1978 10 71
Byty - průtahy v odevzdávání státních bytů v roce 1967 26.2.1968 7 9
Byty - předávání bytů na sídlišti Bohnice 1. a 2. 4.7.1975 23 52
Byty - přehled bytových objektů převzatých v roce 1968 24.3.1969 10 13
Byty - přehled bytů odevzdávaných v letech 1966 - 70 25.9.1967 36 7
Byty - přehled bytů odevzdávaných v letech 1971 - 75 25.9.1967 36 7
Byty - přehled o dokončených v roce 1972 u nichž nebyla do 3.
2.1973 provedena kolaudace

12.2.1973 6 34

Byty - přehled o postupu kolaudací bytů převzatých investorem
v r. 1976

21.1.1977 R 62

Byty - přehled o postupu kolaudací bytů převzatých investorem
v r. 1976

25.2.1977 8 63

Byty - přehled o postupu kolaudací bytů převzatých investorem
v r. 1976

25.3.1977 12 63

Byty - přehled o postupu kolaudací bytů převzatých v r. 1976 1.4.1977 13 63
Byty - přehled o provedených kolaudacích bytů od poslední
informace do 22.2.1973

26.2.1973 8 34

Byty - přehled o stavu dokončovaných bytů v dodavatelské
výstavbě v r. 1973

30.10.1975 39 54

Byty - přehled o stavu dokončovaných bytů v dodavatelské
výstavbě v r. 1975

5.12.1975 44 55

Byty - přehled o zahájených a dokončených v roce 1972 8.1.1973 1 33
Byty - přehled odevzdávaných v letech 1971 - 1975 4.3.1968 8 10
Byty - připomínky k návrhu opatření zajištění výstavby
rodinných domků a bytů

6.10.1969 30 14

Byty - publikace Měníme byt 3.3.1986 9 120
Byty - rozbor důvodů deformací v předávání bytů podle
velikostních skupin proti platným normám

7.7.1978 27 73

Byty - rozbor hospodaření v roce 1967 17.6.1968 19 11
Byty - rozbor příčin deformací v předávání podle velikostních
skupin

30.11.1978 46 76

Byty - rozbor zvýšení nákladů na byt při použití kvalitnějších
materiálů na teplovody

4.10.1971 38 24

Strana 23



Byty - rozdělení družstevně stabilizačních bytů pro
hospodářství řízené pražskými NV

24.5.1982 19 94

Byty - rozdělení družstevní výstavby zahajované v roce 1969 12.5.1969 14 13
Byty - rozdělení podnikových a družstevních stabilizačních
bytů

14.5.1976 18 57

Byty - rozdělení výstavby komunálních bytů v roce 1968 17.6.1968 19 11
Byty - rozdělení z rezerv NVP v roce 1967 8.4.1968 13 10
Byty - rozdělování 14.2.1966 7 1
Byty - řešení problematiky bytu školníka v MŠ na sídlišti
Barrandov 1.

21.12.1981 27 133

Byty - situace v zajišťování náhradních bytů pro 2. stavbu 2.
Severojižní magistrály v úseku Rumunská - Hl. nádraží

6.9.1974 33 47

Byty - snížení úhrady za užívání v případech nízké kvality 27.7.1964 4 VIII
Byty - splnění plánu KBV v Praze v roce 1970 1.2.1971 5 20
Byty - stanovení rezervy 21.3.1966 12 1
Byty - uspořádání stranické technicko ekonomické konference v
bytovém hospodářství

19.7.1971 28 23

Byty - úvaha o potřebě bytových jednotek jako náhrady při
rušení stávajících

1.3.1971 8 20

Byty - vyhláška o úpravě úhrad za užívání bytu 27.7.1964 4 VIII
Byty - vyhodnocení 1. kola zpracování výměn bytů 4.6.1984 20 108
Byty - vyřazování z bytového fondu a analýza úbytku bytů 1.4.1968 12 10
Byty - výsledky a úkoly v obnově a údžbě domovního fondu 18.4.1967 15 6
Byty - výsledky hospodaření s byty a problémy byt. politiky na
poradě předsedů ONV 1 - 10

10.7.1972 23 29

Byty - výstavba v roce 1968 31.7.1967 28 7
Byty - vytvoření rezervy pro pracovníky ministerstev a
ústředních úřadů

R 4

Byty - využití 2401 bytu ze státní výstavby 20.3.1967 12 5
Byty - zahájení výstavby v roce 1966 21.3.1966 12 1
Byty - zajištění modernizace bytového fondu v 8. PLP
náhradními byty

7.4.1986 13 121

Byty - zajištění pro stabilizaci pracovníků ve stavebnictví 24.11.1978 45 76
Byty - zajištění prodeje bytů do osobního vlastnictví na sídlišti
Řepy I. v Praze 6

24.5.1982 19 94

Byty - zajištění prodeje do osobního vlastnictví občanů 4.7.1980 25 88
Byty - zajištění stabilizační výstavby 5800 bytů v letech 1971 -
1975

29.11.1971 46 25

Byty - zajištění výstavby 5800 bytů dokončovaných v letech
1971 - 1975

8.11.1971 43 24

Byty - zajištění zpracování pasportizace komplexní byt.
výstavby a zmapování obytných souborů

8.2.1982 6 91

Byty - zajišťování velikostní struktury (dvougenerační byty) 14.1.1985 2 112
Byty - zásady pro přidělování bytů ve státním zájmu mimo
pořadník

R 4

Byty - zastavení žádostí o prodej do osobního vlastnictví 19.2.1968 6 9
Byty - zhodnocení experimentální modernizace v Praze 2 18.8.1978 32 74

Strana 24



Byty - zpráva o důvodech nekolaudování objektů převzatých v
prosinci 1967

4.3.1968 8 10

Byty - zpráva o konkrétním postupu zreálnění výstavby 40.000
bytů

26.6.1972 21 29

Byty - zpráva o možnostech zvýšení přídělu bytů pro Stavební
bytové družstvo zaměstnanců NVP

22.11.1965 41 XIII

Byty - zpráva o obsazování bytů na sídlišti Bohnice 30.10.1975 39 54
Byty - zpráva o plnění plánu KBV za rok 1981 25.1.1982 4 91
Byty - zpráva o průběhu a realizaci modernizace byt. fondu 30.6.1986 22 122
Byty - zpráva o přejímce a kolaudacích stavebně dokončených
bytů

22.8.1980 30 89

Byty - zpráva o situaci v dokončování výstavby dodavatelských
bytů

13.12.1971 48 25

Byty - zpráva o údržbě, rekonstrukci a modernizaci bytů 24.12.1976 48 61
Byty - zpráva o výstavbě podnikových bytů a možnostech
překročení programu výstavby

11.10.1971 39 24

Byty - zpráva o výstavbě podnikových bytů a možnostech
překročení programu výstavby

25.10.1971 41 24

Byty - zpráva o zabezpečení KBV v Praze v roce 1982 25.1.1982 4 91
Byty - zpráva o zhodnocení průběhu seznámení občanů s
vyhláškou o úpravě úhrad za užívání bytu a za služby spojené s
užíváním bytu v hl. m.

22.6.1964 21 VII

Byty a nebytové prostory - vyklizení v souvislosti s přípravou
výstavby obch. domu u paláce Kotva

28.6.1971 25 22

Byty a občanská vybavenost - informace o plnění plánu
výstavby

8.1.1968 1 9

Byty a občanská vybavenost - zpráva o stavu dokončování a
přejímání do konce roku 1974

11.10.1974 38 47

Byty a ubytovací zařízení pro pracovníky pražských obchod.
domů - výstavba

14.8.1972 28 30

Byty dodavatelské - průběh kolaudací 19.3.1973 11 35
Byty dodavatelské - průběh kolaudací 26.3.1973 12 35
Byty dodavatelské - zpráva o situaci 14.2.1972 4 26
Byty dodavatelské dokončené v roce 1971 - 1972 - porovnání
kolaudací

30.4.1973 17 36

Byty dodavatelské dokončené v roce 1971 - 1972 - porovnání
průběhu kolaudací

16.4.1973 15 35

Byty dokončené v roce 1979 a převzaté 1982 - stav kolaudací 10.5.1982 17 93
Byty dokončované v Praze v 7. PLP - předběžná bilance 3.6.1985 20 115
Byty družstevně stabilizační - návrh na rozdělení na rok 1988
pro organizace NVP

20.7.1987 26 130

Byty družstevně stabilizační - rozpis mezi NVP a ONV 1-10 25.8.1986 28 123
Byty družstevně stabilizační - rozpis mezi NVP a ONV 1-10 17.8.1987 27 130
Byty družstevně stabilizační - rozpis pro NVP a ONV 1-10 5.10.1987 32 131
Byty dvougenerační v Praze - zpráva o realizaci 8.7.1985 23 115
Byty fluktuační - plnění požadavků volebního programu NF na
úpravu fluktuačních bytů na obvodě 9

10.11.1979 42 83

Byty fluktuační - plnění požadavků volebního programu NF na
úpravy

25.1.1980 4 85

Strana 25



Byty náhradní - nároky pro řádný postup 11.11.1985 39 117
Byty náhradní - nároky pro řádný postup pro léta 1986-87 13.1.1986 2 119
Byty náhradní - návrh na udělení 2 náhradních bytů 28.6.1971 25 22
Byty náhradní - potřeba pro uvolňování školnických bytů 25.3.1985 11 113
Byty náhradní - přidělování pro uvolňování školnických bytů 13.2.1984 7 105
Byty neobydlené - počet zjištěný při sčítání lidu, domů a bytů 7.6.1971 22 22
Byty po emigrantech - opatření k urychlenému přejímání 30.8.1982 32 95
Byty podnikové - směrnice pro přidělování pracovníkům NVP 24.3.1978 12 71
Byty podnikové - výstavba pro období 6. PLP 7.3.1975 10 50
Byty podnikové - zpráva o stavu prací na rozpisech
podnikových bytů v 6. PLP

31.1.1975 5 49

Byty podnikové ČKD - výstavba 14.2.1972 4 26
Byty podnikové ČKD - výstavba 23.5.1972 16 28
Byty podnikové stabilizační - návrh postupu při přidělování
pracovníkům aparátu NVP

17.3.1978 11 71

Byty podnikové určené pro rozpočtové organizace NVP - návrh
na rozdělení a převedení do komunální sféry

17.2.1978 7 70

Byty pro krátkodobé ubytování - využití lůžkové kapacity 27.7.1964 4 VIII
Byty pro sovět. vojska v Praze 6 Na Bořislavce - slavnostní
předání

30.8.1971 33 23

Byty pro sovět. vojska v Praze 6 Na Bořislavce - slavnostní
předání

15.11.1971 44 25

Byty pro stavbaře - přidělování ve formě komunální a
družstevní

29.11.1971 46 25

Byty pro ÚV KSČ - půjčení 8 bytů z podnikové výstavby
Metalimex

8.11.1971 43 24

Byty služební, domovnické - výsledky kontrolního šetření
hospodaření a využití služebních bytů

5.4.1971 13 21

Byty stabilizační - zpráva o přidělení stabilizačních bytů pro
VHJ ČKD Praha do konce r. 1980

30.3.1979 13 78

Byty stavebně dokončené - užívání stavební organizací 6.8.1984 27 109
Byty u ONV 1 - 10 - zpráva kontrolního rozboru o
hospodaření v letech 1969 - 1972

15.6.1973 23 37

Byty užívané stavebními organizacemi 9.4.1984 13 106
Byty v dodavatelské i svépomocné družstevní výstavbě -
konečná zpráva o situaci v dokončování

17.1.1972 52 26

Byty v dodavatelské i svépomocné družstevní výstavbě -
pravidelná zpráva o situaci

3.1.1972 51 26

Byty v rodinných domcích - plnění plánu výstavby 1972 26.6.1972 21 29
Byty z družstevní bytové výstavby - zpráva o možnostech
přidělení pro Družstvo Dopravního podniku

22.11.1965 41 XIII

Byty z komunální bytové výstavby - odevzdávání v roce 1984 5.8.1985 27 116
Byty z komunální výstavby - informace o počtu roku 1971 28.2.1972 6 27
Byty z komunální výstavby - návrh na rozdělení 1972 5.6.1972 18 29
Byty z komunální výstavby 1973 - návrh na použití 24.4.1973 16 36
Byty z národního majetku - prodej občanům 15.9.1978 36 75
Byty zasažené hlukem ze Severojižní magistrály - požadavek
hygienika na řešení vysídlení

3.10.1980 36 90

Strana 26



Byty zasažené hlukem ze Severojižní magistrály - požadavek
hygienika na vysídlení

30.5.1980 20 88

Byty ze státní výstavby - návrh na rozdělení 26.5.1966 19 2
Byty ze státní výstavby - rozdělení 21.3.1966 12 1
Celoměstská konference k úkolům právní výchovy - návrh 26.9.1975 34 53
Celoměstský aktiv funkcionářů a pracovníků kontroly v
působnosti NVP

7.1.1977 1 62

Celopražská dobrovolná brigádnická směna 3. 4. 1976 25.3.1976 12 57
Celopražská směna 19. 4. 1975 - návrh politicko organizačního
opatření

28.2.1975 9 50

Celopražská směna 3. 4: 1976 - zajištění účasti pracovníků 19.3.1976 R 57
Celostátní porada předsedů komisí výstavby, vedoucích odborů
výstavby a ředitelů krajských sdružení n. p. ve stavebnictví ve
dnech 24. a 25. 4. 1963

3.5.1963 15 II

Celostátní porada tajemníků komisí cestovního ruchu 9.10.1967 37 7
Celostátní sportovní hry pracovníků KNV, NVP a NV hl. m.
Bratislavy

22.6.1979 23 80

Celulózka Paskov - zajištění prací 30.8.1982 32 95
Cena dr. V. Vacka - vyhodnocení novinářské soutěže 10.9.1976 34 59
Cena dr. Vacka - slavnostní vyhlášení výsledků 9. ročníku
novinářské soutěže

5.9.1983 28 102

Cena G. Herdera - udělení arch. J. Hrůzovi 10.3.1978 10 71
Cena hl. m. Prahy - návrh na udělení v roce 1982 29.3.1982 13 93
Cena ministra školství ČSR - návrh na udělení F. Budskému,
řediteli Pedagogického ústavu hl. m. Prahy

4.11.1977 43 68

Cena ministra školství ČSR - návrh na udělení kolektivu autorů
za pedagogické dílo "Klavírní škola pro začátečníky"

23.12.1977 49 69

Cena primátora hl. m. Prahy - návrh na udělení na 2. pražském
salonu

29.9.1969 29 14

Cena za technický a investiční rozvoj - návrh na udělení
kolektivu doc. Maška nemocnice na Bulovce

18.4.1980 15 87

Cenová úprava od 1.10.1983 - zkušenosti a první poznatky 6.2.1984 6 105
Centrální dispečink - řešení problematiky 27.6.1980 24 88
Centrum I - financování průzkumných a geologických prací
pro kolektor Centrum I

5.8.1985 27 116

Ceny - přepočet cen v r. 1980 14.9.1979 35 82
Ceny - změny cen 14.2.1966 7 1
Ceny - zpráva o zabezpečení přestavby cen ve službách k 1.
únoru 1983

17.1.1983 2 98

Ceny hl. m. Prahy, medaile Za zásluhy o hl. m. Prahu aj. -
návrh na zajištění slavnostního předání

18.4.1980 15 87

Ceny maloobchodní - opatření v roce 1973 30.4.1973 17 36
Ceny NVP  - návrhy na udělení v roce 1975 21.3.1975 12 50
Ceny NVP  - návrhy za rok 1971 17.1.1972 52 26
Ceny NVP - dodatečné návrhy 17.2.1978 7 70
Ceny NVP - doplňky k návrhu 25.1.1971 4 20
Ceny NVP - návrh na předání 6.2.1976 R 56
Ceny NVP - návrh na udělení 4.11.1963 35 III

Strana 27



Ceny NVP - návrh na udělení při příležitosti 20. výročí
osvobození

11.1.1965 2 X

Ceny NVP - návrh na udělení v roce 1983 14.2.1983 5 98
Ceny NVP - návrh na udělení v roce 1984 9.1.1984 2 105
Ceny NVP - návrh na udělení v roce 1987 2.2.1987 5 126
Ceny NVP - návrh na udělení za rok 1963 13.1.1964 2 V
Ceny NVP - návrhy 12.1.1979 2 77
Ceny NVP - návrhy na rok 1970 25.1.1971 4 20
Ceny NVP - návrhy na rok 1978 27.1.1978 4 70
Ceny NVP - návrhy na udělení 16.1.1967 3 5
Ceny NVP - návrhy na udělení v roce 1976 23.1.1976 3 55
Ceny NVP - návrhy na udělení v roce 1977 7.1.1977 1 62
Ceny NVP - návrhy na udělení v roce 1980 7.3.1980 10 86
Ceny NVP - návrhy na udělení v roce 1985 14.1.1985 2 112
Ceny NVP - návrhy na udělení v roce 1986 20.1.1986 3 119
Ceny NVP - návrhy na udělení za rok 1965 13.12.1965 44 XIV
Ceny NVP - návrhy za rok 1970 18.1.1971 3 20
Ceny NVP - návrhy za rok 1973 11.1.1974 2 42
Ceny NVP - návrhy za rok 1974 (dodatek) 18.1.1974 3 43
Ceny NVP - slavnostní shromáždění k předání 10.2.1969 5 12
Ceny NVP - udělení ceny NVP v hodnotě 6000 Kč pro vítěze
Soutěže smíšených pěveckých souborů

25.5.1964 18 VII

Ceny NVP - zajištění návrhů na ceny NVP v roce 1975 18.10.1974 39 47
Ceny NVP, Medaile a státní vyznamenání v roce 1975 - návrhy
na slavností předání

11.4.1975 14 50

Cestovní kancelář mládeže - studie o perspektivním plánu
rozvoje cestovního ruchu dětí, mládeže a studentů

29.10.1969 33 15

Cestovní kancelář Pragotur - tisková beseda o koncepci 6.11.1967 41 8
Cestovní ruch - hlavní ukazatele za rok 1967 17.6.1968 19 11
Cestovní ruch - kontrolní zpráva o stavu plnění úkolů k
zajištění rozvoje cestovního ruchu podle usnesení vlády a rady
NVP

18.5.1964 17 VII

Cestovní ruch - materiál o politickém ovlivňování cestovního
ruchu v hl. m. Praze

18.4.1975 15 50

Cestovní ruch - návrh dopisu primátora ministru vnitřního
obchodu o delimitaci hotelů

30.12.1963 41 IV

Cestovní ruch - nové zásady pro realizaci staveb cest. ruchu v
akci Z

3.10.1977 39 67

Cestovní ruch - připravenost Prahy na sezónu 21.3.1966 12 1
Cestovní ruch - realizace závěrů 14. sjezdu KSČ 30.10.1972 39 31
Cestovní ruch - rozpracování usnesení 74. schůze sekretariátu
MV KSČ o politickém ovlivňování cestovního ruchu

16.5.1975 16 51

Cestovní ruch - současný stav v Praze a další rozvoj 6.4.1974 14 44
Cestovní ruch - usnesení rady ke kontrolní zprávě o plnění
úkolů z harmonogramu o rozvoji cestovního ruchu

22.6.1964 21 VII

Cestovní ruch - v roce 1964 17.5.1965 16 XI
Cestovní ruch - zabezpečení plnění usnesení rady NVP o
rozvoji cestovního ruchu

17.2.1964 6 V

Strana 28



Cestovní ruch - zpráva o cestovním ruchu v Praze v roce 1978 9.2.1979 6 77
Cestovní ruch - zpráva o dalším rozvoji cestovního ruchu v
Praze

25.11.1976 44 61

Cestovní ruch - zpráva o dalším rozvoji v Praze pro období 6.
PLP

25.3.1977 12 63

Cestovní ruch - zpráva o rozvoji v Praze pro období 6. PLP 4.3.1977 R 63
Cestovní ruch - zpráva o stavu plnění a zajišťování úkolů k
zajištění rozvoje cestovního ruchu podle usnesení rady č. 249 a
vypracování harmonogramu

20.1.1964 3 V

Cestovní ruch - zpráva o výsledku prověrky plnění usnesení ÚV
KSČ o rozvoji zahraničního cestovního ruchu a usnesení vlády
o řízení cestovního ruchu

31.3.1964 10 VI

Cestovní ruch - zpráva o zhodnocení za rok 1979 a opatření na
rok 1980

14.3.1980 11 86

Cestovní ruch pasivní - regulační opatření pro cesty do
kapitalistických států a Jugoslávie

15.3.1971 10 21

Cestovní ruch v Praze - materiál o politickém ovlivňování 20.12.1974 48 48
Cestovní ruch v Praze - politický a ekonomický rozbor 20.2.1967 8 5
Cestovní ruch v Praze - rozbor a opatření k zajištění sezóny
1969

14.4.1969 11 13

Cestovní ruch v Praze - rozpracování usnesení MV KSČ č. 46 19.3.1973 11 35
Cestovní ruch v Praze - zásady rozvoje do roku 1995 a výhled
do 2000

2.11.1987 35 131

Cestovní ruch v Praze - zpráva o průvodcovské službě a jejích
politických úkolech

18.10.1974 39 47

Cestovní ruch v Praze - zpráva za rok 1977 a návrhy na 1978 3.3.1978 9 71
Cesty studijní - přehled uskutečněných studijních cest na
náklady NVP

R 61

Cikánské obyvatelstvo - zpráva o péči v Praze 16.7.1984 25 109
Cikánští občané v Praze - péče o ně 7.6.1982 21 94
Cinert Milan - návrh na vyjímečné zařazení do funkce
samostatného odborného referenta

8.8.1983 24 101

Církev - informační zpráva o některých otázkách církevně
politické situace v Praze

1.3.1965 8 X

Církev - opatření k posílení světonázorové výchovy na školách 7.1.1977 1 62
Církev - přijetí členů sdružení katolických duchovních Pacem
in terris

2.4.1986 12 120

Církevně politická situace (přípravy na milenium pražského
biskupství) - informace

26.3.1973 12 35

Církevně politická situace - žádost o prodloužení termínu k
odevzdání zprávy

27.11.1972 42 32

Církevní hodnostáři - zajištění přijetí u příležitosti 25. výročí
únorových událostí

22.1.1973 3 33

Církevní oddělení - dodatek k návrhu na změnu funkce
vedoucího

6.12.1971 47 25

Církevní oddělení - opatření k Milostivému létu 1975 3.1.1975 1 49
Církevní oslavy Milostivého léta v roce 1975 - stav politických
opatření v této souvislosti

13.9.1974 34 47

Strana 29



Církevní politika - harmonogram opatření NVP 17.4.1972 12 28
Církevní politika - opatření k posílení ateistické propagandy
kulturně výchovných zařízení a škol, koncepce péče o sbory
pro občanské záležitosti

4.2.1977 5 62

Církevní politika - zpráva o opatřeních NVP 12.2.1973 6 34
Církevní politika v ČSR - zabezpečení usnesení předsednictva
vlády

7.6.1974 21 45

Církevní politika v ČSSR - rozpracování úkolu uloženého MV
KSČ

8.11.1974 42 48

Církevní politika v ČSSR - zabezpečení usnesení předsednictva
vlády

24.10.1974 40 47

Církevní záležitosti - opatření k posílení světonázorové
výchovy ve školách

10.12.1976 46 61

Církevní záležitosti - plnění dlouhodobých úkolů církevní
politiky v Praze

1.10.1976 37 60

Církevní záležitosti - zpráva o průběhu Milostivého léta 1975 12.9.1975 32 53
Cirkus Humberto - přechodné umístění cirkusu v Praze 2.11.1964 15 IX
Cirkus Humberto - umístění na letenské pláni ve dnech 28. 9.-
7. 11. 1963

26.8.1963 26 II

Cirkusy v Praze - trvalé umístění a propůjčení stanoviště cirkusu
Humberto v Praze 10 pro podzimní hostování

12.10.1964 13 IX

Cirkusy v Praze - trvalé umístění a propůjčení stanoviště cirkusu
Humberto v Praze 10 pro podzimní hostování

19.10.1964 14 IX

Civilní obrana - koordinační komise civilní obrany při NVP 16.11.1964 17 IX
Civilní obrana - návrh na další doškolování obyvatelstva 19.10.1964 14 IX
Civilní obrana - návrh uspořádání aktivu civilní obrany 20.9.1965 33 XIII
Civilní obrana - slavnostní shromáždění k 35. výročí vzniku
civilní obrany v Praze

12.5.1986 17 121

Civilní obrana - štáb civilní obrany, 25. výročí 9.4.1976 14 57
Civilní obrana - zřízení učebně výcvikového střediska štábu
civilní obrany hl. m. Prahy

21.4.1986 15 121

Civilní obrana NVP - návrh na obsazení funkce náčelníka štábu 14.4.1969 11 13
Clam-Gallasův a Trautmannsdorfský palác - rekonstrukce 21.5.1984 18 107
Clam-Gallasův a Trautmannsdorfský palác - rekonstrukce 26.6.1987 23 130
Clam-Gallasův a Trautmansdorfský palác - rekonstrukce 9.4.1984 13 106
Clam-Gallasův a Trauttmannsdorfský palác - realizace úkolů
rekonstrukce z porady vedoucích funkcionářů dne 10. 1. 1983

28.2.1983 7 98

Clam-Gallasův a Trauttmannsdorfský palác - rekonstrukce 7.3.1983 8 99
Clam-Gallasův a Trauttmannsdorfský palác - rekonstrukce 8.8.1983 24 101
Clam-Gallasův palác - natáčení dok. filmu Mozart v Praze ve
spolupráci Československé a rakouské televize

18.1.1965 3 X

Clam-Gallasův palác - zajištění opravy 29.11.1971 46 25
Coufal J. (sam. odborný referent v aparátu VLK) - osobní plat 7.2.1972 3 26
CZV KSČ - pracovní otázky projednávané na bilančních
členských schůzích v ZO KSČ na NVP

21.3.1975 12 50

CZV KSČ - zahájení stranického vzdělávání 10.10.1975 R 53
CZV SSM - informace o hnutí Reflektor mladých 13.6.1975 20 51
CZV SSM - závěry k besedě na Ždáni 7.5.1976 17 57

Strana 30



Čapek A. (vedoucí oddělení OKHZ) - návrh na zvýšení
základního platu

26.10.1979 40 83

Čarek Jiří - návrh na stanovení osobního platu vedoucímu
Archivu hl. m. Prahy

23.11.1964 18 IX

Časopis Nová Praha - návrh na změnu vydávání od dubna
1969

2.12.1968 39 12

Časopis Nová Praha - návrh na změny od roku 1968 5.6.1967 20 6
Časopis Nová Praha - návrh usnesení rady ke zprávě o vývoji
časopisu

31.10.1969 31 14

Časopis Nová Praha - postavení redakce a změny od roku 1969 17.6.1968 19 11
Časopis Nová Praha - redakce - počet pracovníků 28.3.1966 13 2
Časopis Nová Praha - soutěž o nejlepší článek s tématikou
jubilejního roku pro dopisovatele a čtenáře

15.2.1965 7 X

Časopis Nová Praha - stanovisko KLK k návrhu usnesení rady
NVP ke zprávě o vývoji

21.4.1969 12 13

Časopis Nová Praha - změny ve vycházení od roku 1970 24.3.1969 10 13
Časopis Nová Praha - zpráva o úrovni 18.4.1966 16 2
Časopis Nová Praha - zpráva o vývoji a koncepci 28.4.1969 13 13
Časopis Praha - návrh na změnu vedoucího tiskového a
propagačního oddělení a vedoucího redaktora

19.4.1982 15 93

Časopis Praha - rozdělovník 14.6.1965 20 XI
Časopis Praha - zásady ideově obsahové koncepce časopisu,
zpráva pro SMV KSČ

23.12.1977 49 69

Časopis Praha 76 - zhodnocení koncepce 28.5.1976 20 58
Časopis Praha 77 - tématický plán časopisu 24.12.1976 48 61
Časopis SUCCUC - vydávání lékárenskou službou 7.9.1987 30 131
Časopisy odebírané sekretariáty vedoucích funkcionářů -
přehled

16.10.1967 38 8

Časový plán projednávání výsledků spolupráce s organizacemi
vědecko-výzkumné základny a VŠ

6.4.1979 14 79

Časový rozvrh předkládání osnov a zpráv pro stranický orgán 20.9.1971 36 24
Čeledová V. (ředitelka Městské knihovny) - návrh na přiznání
osobního platu

11.1.1974 2 42

Čeněk V. (krajský inspektor kultury) - návrh na převedení do
funkce inspektora pro oblast divadel

3.1.1972 51 26

Čeněk V. (krajský inspektor kultury) - návrh na převedení do
funkce inspektora pro oblast divadel

17.1.1972 52 26

Čermáková H. - návrh na jmenování do funkce vedoucí odd.
plánování cen plánovacího odboru NVP

10.6.1977 R 65

Čermáková Helena - návrh na přiznání osobního platu 12.9.1983 29 102
Černá M., profesorka gymnázia Voděradská - vyslání na místo
lektorky českého jazyka do Rennes

18.7.1980 27 89

Černošek A. (ředitel Městského veterinárního zařízení) -
pracovně politické hodnocení 1967 - 1971

7.6.1971 22 22

Černý J. (vedoucí oddělení služeb) - změna funkčního platu 30.10.1972 39 31
Červený Čeněk - schválení habilitačního řízení 4.5.1980 17 87
Červený kříž - založení závodní skupiny 8.11.1971 43 24
Červený vrch - rekonstrukce topných kanálů 12.9.1975 32 53

Strana 31



Česká obchodní inspekce, krajský inspektorát v Praze -
poznatky z práce, rozpracování usnesení MV KSČ

18.4.1980 15 87

Česká plánovací komise - návrh plánu na rok 1985 5.11.1984 38 111
Česká plánovací komise - spolupráce s NVP 27.9.1982 35 96
Česká plánovací komise - výsledky projednávání otázek plánu a
rozpočtu na rok 1987

13.4.1987 14 128

Česká plánovací komise - záznam o projednání návrhu plánu
na rok 1974 s NVP

17.11.1973 45 41

Československá automobilová opravna - návrh na jmenování
ředitele

5.12.1975 44 55

Československý oratorní soubor - zájezd do Itálie na pozvání
opery La Scala festivalu v Perugii (zájezdový soubor tvořen více
složkami, např. FOK aj.)

26.8.1963 26 II

Český fond výtvarných umění v Praze - návrh na pronájem
Křížové chodby ve Staroměstské radnici k výstavním účelům

16.9.1963 29 III

Český svaz ochránců přírody - činnost odborné skupiny při 7.
základní organizaci

22.11.1982 40 97

Český svaz ochránců přírody - informace o ustavení v Praze 14.3.1980 11 86
Český svaz ochránců přírody - městská konference 21.5.1984 18 107
Český svaz ochránců přírody - městská konference 27.4.1987 15 128
Český svaz ochránců přírody - návrh na přijetí jeho
funkcionářů primátorem

17.9.1984 31 110

Český svaz ochránců přírody - návrh organizačního
zabezpečení ustavující konference městské organizace

1.8.1980 29 89

Český svaz výrobních družstev - návrh dohody mezi ČSVD  a
NVP

30.6.1986 22 122

Čestná uznání Za rozvoj NV - zabezpečení propůjčování 15.10.1984 35 110
Čestná uznání Za rozvoj NV I. - III. stupně - návrhy na udělení 8.9.1986 30 124
Čestná uznání Za rozvoj NV I. a II. stupně - návrhy na 1.
pololetí 1986

7.10.1985 35 117

Čestná uznání Za rozvoj NV I. a II. stupně - návrhy na udělení 19.11.1984 40 111
Čestná uznání Za rozvoj NV I. a II. stupně - návrhy na udělení
pro 1. pololetí 1988

28.9.1987 31 131

Čestná uznání Za rozvoj NV I. a II. stupně - návrhy na udělení
pro 2. pololetí 1986

10.3.1986 10 120

Čestná uznání Za rozvoj NV I. a II. stupně - návrhy na udělení
pro 2. pololetí 1987

2.3.1987 9 127

Čestná uznání Za rozvoj NV III. stupně - dodatečné návrhy na
2. pololetí 1987

1.6.1987 20 129

Čestná uznání Za rozvoj NV III. stupně - návrh na propůjčení
M. Reitschlagerové

17.6.1985 21 115

Čestná uznání Za rozvoj NV III. stupně - návrhy na udělení na
1. pololetí 1987

1.12.1986 40 125

Čestná uznání Za rozvoj NV III. stupně - návrhy na udělení
pro 1. pololetí 1986

25.11.1985 41 118

Čestná uznání Za rozvoj NV III. stupně - návrhy na udělení
pro 1. pololetí 1988

12.10.1987 33 131

Čestná uznání Za rozvoj NV III. stupně - návrhy pro 2. pololetí
1985

9.9.1985 31 116

Strana 32



Čestná uznání Za rozvoj NV III. stupně - návrhy pro rok 1985 4.2.1985 5 112
Čestná uznání Za rozvoj NV III. stupně - organizační
zabezpečení předání

25.3.1985 11 113

Čestné občanství  - udělení generálovi Katkovovi 18.1.1966 3 1
Čestné občanství hl. m. Prahy - návrh na udělení (V.V.Štech, J.
Charvát)

23.10.1967 39 8

Čestné občanství hl. m. Prahy - návrh na udělení generálu
Leljušenkovi

15.2.1971 7 20

Čestné odznaky Vzorný a Zasloužilý pracovník státních orgánů
- udělení pro rok 1987

20.7.1987 26 130

Čestné odznaky Vzorný či zasloužilý pracovník - návrhy na
udělení

1.8.1980 29 89

Čestné odznaky Vzorný pracovník - návrhy na udělení 11.3.1963 9 I
Čestné odznaky Vzorný pracovník a Zasloužily pracovník
pražských NV - návrh na udělení

4.7.1975 23 52

Čestné odznaky Vzorný pracovník státních orgánů - udělení 3.10.1977 39 67
Čestné tituly - dodatečné návrhy na udělení čestných titulů a
vyznamenání ke Dni učitelů 1974

8.2.1974 6 43

Čestné tituly - návrh na udělení čestných titulů pracovníkům
ve zdravotnictví k výročí narození Purkyně

4.6.1976 21 58

Čestné tituly - návrh na udělení lékařům a pracovníkům ve
zdravotnictví

30.5.1975 18 51

Čestné tituly - návrh na udělení pracovníkům ve zdravotnictví
v roce 1986

14.7.1986 24 123

Čestné tituly - návrh na udělení titulu Zasloužilý školský
pracovník

20.1.1975 3 49

Čestné tituly - návrhy na odnětí učitelům a školským
pracovníkům

24.7.1972 25 30

Čestné tituly - návrhy na udělení ke Dni učitelů v roce 1984 11.7.1983 21 101
Čestné tituly - návrhy na udělení lékařům a pracovníkům ve
zdravotnictví k výročí narození J. E. Purkyně a k 25. výročí
založení hygienické služby

13.5.1977 19 64

Čestné tituly - návrhy na udělení lékařům a pracovníkům ve
zdravotnictví k výročí VŘSR a vzniku ČSSR na rok 1974

31.5.1974 20 45

Čestné tituly - návrhy na udělení pracovníkům místního
hospodářství na Den učitelů v roce 1975

11.10.1974 38 47

Čestné tituly - návrhy na udělení pracovníkům ve zdravotnictví
k výročí narození J. E. Purkyně

12.5.1978 19 72

Čestné tituly - návrhy na udělení pracovníkům ve zdravotnictví
v roce 1985

15.7.1985 24 115

Čestné tituly - návrhy na udělení pracovníkům ve zdravotnictví
v roce 1987

8.6.1987 21 129

Čestné tituly - návrhy na udělení pracovníkům zdravotnictví v
roce 1983

20.6.1983 18 101

Čestné tituly - návrhy na udělení školským pracovníkům a
pracovníkům míst. hosp. na Den učitelů

1.11.1973 43 40

Čestné tituly - návrhy na udělení u příležitosti 25. výročí
založení Pionýrské organizace SSM

11.1.1974 2 42

Čestné tituly - návrhy na udělení v oblasti školství 19.3.1973 11 35

Strana 33



Čestné tituly - návrhy na udělení v oblasti školství a
zdravotnictví

11.10.1982 36 96

Čestné tituly - návrhy na udělení v odvětví školství 11.12.1972 45 32
Čestné tituly - návrhy na udělení ve zdravotnictví v roce 1973 24.4.1973 16 36
Čestné tituly - předání učitelům a školským pracovníkům 22.3.1971 11 21
Čestné tituly - udělení 27.2.1984 9 105
Čestné tituly - udělení 25.2.1985 7 113
Čestné tituly - udělení 3.2.1986 5 119
Čestné tituly - udělení čestných titulů pracovníkům ve
zdravotnictví

25.6.1984 23 108

Čestné tituly - udělení pracovníkům požární ochrany 9.3.1987 10 127
Čestné tituly - udělení u příležitosti 7. listopadu 1980 10.10.1980 37 90
Čestné tituly - vyznamenání učitelů a školských pracovníků 6.3.1972 7 27
Čestné tituly a medaile - návrhy na udělení lékařům a
pracovníkům ve zdravotnictví k výročí VŘSR a nar. J. E.
Purkyně v roce 1980

16.5.1980 19 87

Čestné tituly a odznaky "Vzorný pracovník státních orgánů" -
návrhy na propůjčení

22.8.1972 29 30

Čestné tituly a odznaky - návrh organizačního zabezpečení
předávání

23.9.1974 35 47

Čestné tituly a odznaky - návrhy na udělení 25.8.1978 33 74
Čestné tituly a odznaky - organizační zajištění předání 5.10.1973 39 40
Čestné tituly a odznaky Vzorný pracovník a Nejlepší pracovník
- zajištění slavnostního předání

25.10.1971 41 24

Čestné tituly a odznaky Vzorný pracovník pražských NV a
Zasloužilý pracovník NV - předávání

12.9.1975 32 53

Čestné tituly a odznaky Vzorný pracovník státních orgánů -
návrhy na propůjčení

17.7.1972 24 29

Čestné tituly a odznaky Vzorný pracovník státních orgánů -
návrhy na propůjčení a odnětí

9.8.1971 30 23

Čestné tituly a odznaky Vzorný pracovník státních orgánů -
návrhy na udělení

9.9.1968 30 11

Čestné tituly a odznaky Vzorný pracovník státních orgánů -
organizační zajištění slavnostního předání

16.10.1972 37 31

Čestné tituly Hrdinové soc. práce - návrh postupu a výběr 6.8.1984 27 109
Čestné tituly ke Dni učitelů - návrh na udělení 3.12.1976 45 61
Čestné tituly ke Dni učitelů - návrhy na udělení 15.10.1976 39 60
Čestné tituly ke Dni učitelů - návrhy na udělení ke Dni učitelů
1987

22.9.1986 32 124

Čestné tituly ke Dni učitelů - návrhy na udělení ke Dni učitelů
1988

28.9.1987 31 131

Čestné tituly ke Dni učitelů - návrhy na udělení ke Dni učitelů
v roce 1983

22.3.1982 12 93

Čestné tituly ke Dni učitelů - návrhy na udělení v r. 1980 28.9.1979 37 82
Čestné tituly ke Dni učitelů - návrhy na udělení v roce 1978 23.9.1977 38 67
Čestné tituly ke Dni učitelů - návrhy na udělení v roce 1986 12.8.1985 28 116
Čestné tituly ke Dni učitelů - udělení v roce 1985 2.7.1984 24 108
Čestné tituly ke Dni učitelů 1979 - návrhy na udělení 23.10.1978 40 75

Strana 34



Čestné tituly ke Dni učitelů 1981 - návrhy na udělení 20.9.1980 34 90
Čestné tituly ke Dni učitelů v roce 1975 - návrhy na udělení 24.10.1974 40 47
Čestné tituly ke Dni učitelů v roce 1975 - návrhy na udělení 1.11.1974 41 47
Čestné tituly Národní a Zasloužilý umělec - návrhy na udělení 12.4.1966 15 2
Čestné tituly Národní a Zasloužilý umělec - návrhy na udělení
v roce 1985

20.8.1984 28 109

Čestné tituly Národní a Zasloužilý umělec - návrhy na udělení
v roce 1986

14.10.1985 36 117

Čestné tituly ve 2. pololetí 1967 z oblasti kultury - návrh na
udělení

28.3.1967 13 6

Čestné tituly Vzorný a Zasloužilý pracovník NV - návrh na
udělení

17.9.1976 35 59

Čestné tituly Vzorný a Zasloužilý pracovník požární ochrany -
udělení u příležitosti 1. a 9. května 1982

8.2.1982 6 91

Čestné tituly Vzorný a Zasloužilý pracovník v hospodářství
pražských NV

17.11.1986 38 125

Čestné tituly Vzorný a Zasloužilý pracovník v hospodářství
pražských NV - dodatečné návrhy na propůjčení

7.12.1987 40 132

Čestné tituly Vzorný a Zasloužilý pracovník v hospodářství
pražských NV - návrhy na propůjčení

13.4.1987 14 128

Čestné tituly Vzorný a Zasloužilý pracovník v hospodářství
pražských NV - návrhy na propůjčení

30.11.1987 39 132

Čestné tituly Vzorný pracovník státních orgánů - návrhy na
udělení

29.9.1969 29 14

Čestné tituly Vzorný pracovník státních orgánů - návrhy na
udělení

15.7.1974 26 46

Čestné tituly Vzorný pracovník státních orgánů - udělení
pracovníkům pražských NV

15.9.1969 28 14

Čestné tituly zásloužilý a národní umělec - návrhy na
propůjčení a udělení v roce 1981

18.7.1980 27 89

Čestné tituly zasloužilý umělec - návrhy 4.7.1975 23 52
Čestné tituly Zasloužilý umělec - návrhy na udělení v roce
1988

17.8.1987 27 130

Čestné tituly- návrh na udělení pracovníkům ve zdravotnictví v
roce 1982

12.7.1982 25 95

Čestné tiuly - návrh na udělení v oblasti kultury 1.4.1968 12 10
Čestné uznání - návrh na udělení čestného uznání vlády
podniku SLZ

22.8.1975 R 52

Čestné uznání ministra práce a soc. věcí - předání 3.12.1976 45 61
Čestné uznání Za rozvoj NV III. stupně - návrhy na udělení ve
2. pololetí 1987

25.5.1987 19 129

Čestný název - návrh na propůjčení ZDŠ v Praze 4, K sídlišti
840

17.2.1978 7 70

Čestný název - návrh na propůjčení ZDŠ v Praze 7, Mladé
gardy 21

27.9.1974 36 47

Čestný název - pro ZDŠ v Praze 6 Na dlouhém lánu 19.4.1974 15A 44
Čestný název - propůjčení SOŠ výtvarné Praha 3, Hollarovo
nám., Škola E. Famíry

12.9.1980 33 90

Strana 35



Čestný název - propůjčení ZŠ v Praze 6, nám. Svobody, Škola
L. Svobody

13.6.1980 22 88

Čestný název - udělení SŠ pedagogické Praha 6, Leninova 33
"Škola S. Allende"

9.6.1978 23 73

Čestný odznak - návrh na udělení Čestného odznaku
Ministerstva výstavby 12 pracovníkům VHMP

1.8.1975 26 52

Čestný odznak a uznání vlády ČSSR pro vítěze soc. soutěže za
rok 1984 - návrhy na udělení

16.9.1985 32 116

Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy 21.9.1973 37 39
Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - mimořádné udělení při
zvláštních příležitostech

22.10.1984 36 110

Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - návrh na rozdělení
kvóty odznaků za rok 1983

21.11.1983 38 104

Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - návrh na slavnostní
předání

18.4.1980 15 87

Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - návrh na udělení 12.3.1979 10 78
Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - návrh na udělení 22.11.1982 40 97
Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - návrh na udělení 29.11.1982 41 97
Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - návrh na úpravu
finanční odměny

23.1.1984 4 105

Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - návrh na zabezpečení
předání odznaků za rok 1985

21.4.1986 15 121

Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - návrh na zabezpečení
slavnostního předání za rok 1982

11.4.1983 11 99

Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - návrh zásad pro
udělování

24.10.1974 40 47

Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - návrhy a výsledky
udělení

13.2.1976 R 56

Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - slavnostní předání 10.5.1982 17 93
Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - slavnostní předání 9.4.1984 13 106
Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - zabezpečení
slavnostního předání za rok 1984

29.4.1985 16 114

Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - zabezpečení
slavnostního předání za rok 1986

4.5.1987 16 128

Čestný odznak Budovatel hlavního města Prahy - návrh zásad
pro udělování

7.2.1975 6 49

Čestný odznak Rudý karafiát - návrh na udělení 17.6.1985 21 115
Čestný odznak Vzorný a Zasloužilý pracovník státních orgánů -
návrh zásad propůjčování

19.5.1986 18 122

Čestný odznak Vzorný pracovník - návrh na udělení Z.
Rybkovi

2.4.1976 13 57

Čestný odznak Vzorný pracovník civilní obrany - návrh na
slavnostní předání

17.8.1964 7 VIII

Čestný odznak Vzorný pracovník resortu MF ČSR - návrh na
udělení

25.7.1983 23 101

Čestný odznak Vzorný pracovník státních orgánů - návrh na
udělení

2.9.1974 32 46

Čestný odznak Vzorný pracovník státních orgánů - návrhy na
propůjčení

17.8.1964 7 VIII

Strana 36



Čestný odznak Vzorný pracovník státních orgánů - návrhy na
udělení

9.10.1967 37 7

Čestný odznak Vzorný pracovník státních orgánů - návrhy na
udělení

14.9.1973 36 39

Čestný odznak Vzorný pracovník státních orgánů a Zasloužilý
pracovník pražských NV - návrhy

23.9.1977 38 67

Čestný odznak Vzorný pracovník státních orgánů, atd. - návrhy
na propůjčení

31.8.1979 33 82

Čestný odznak Zasloužilý pracovník - návrh na ocenění
pracovníků hl. m. Prahy

6.9.1974 33 47

Čestný titul - návrh na udělení čestného titulu "Zasloužilý
lékař" MUDr. F. Fojtíkovi, primáři dět. chir. odd. nemocnice
na Bulovce

14.9.1979 35 82

Čestný titul - návrh na udělení čestného titulu národní umělec
Ladislavu Fialkovi

20.6.1977 24 65

Čestný titul - návrh na udělení titulu zasloužilý umělec F.
Vyhnalovi

30.3.1979 13 78

Čestný titul - propůjčení, materiál pro radu NVP 7.2.1975 6 49
Čestný titul Hrdina soc. práce - návrh na propůjčení A.
Malému

9.2.1987 6 126

Čestný titul ke Dni učitelů - dodatečné návrhy 31.1.1975 5 49
Čestný titul ke Dni učitelů - dodatečný návrh na udělení 16.8.1983 25 102
Čestný titul ke Dni učitelů 1983 - dodatečný návrh na udělení 22.11.1982 40 97
Čestný titul ke Dni učitelů 1984 - dodatečný návrh na udělení 16.1.1984 3 105
Čestný titul Národní umělec - návrh na udělení L. Fialkovi 20.6.1977 24 65
Čestný titul Národní umělec - návrh na udělení L. Fialkovi 8.12.1978 47 76
Čestný titul Vzorný pracovník - udělení J. Donátovi,
vedoucímu finančního odboru NVP

1.3.1982 9 92

Čestný titul Vzorný pracovník odborů a útvarů NVP - návrhy
na udělení za rok 1984

11.2.1985 6 112

Čestný titul Vzorný pracovník odborů a útvarů NVP za rok
1983

9.1.1984 2 105

Čestný titul Vzorný pracovník odborů a útvarů NVP za rok
1983

5.3.1984 10 106

Čestný titul Vzorný pracovník rezortu - návrh na udělení 25.3.1976 12 57
Čestný titul Vzorný pracovník rezortu MF ČSR - návrh 16.4.1984 14 106
Čestný titul Vzorný pracovník rezortu ministerstva financí ČSR
- návrh na udělení A. Ševčíkové

17.6.1985 21 115

Čestný titul Vzorný pracovník v hospodářství pražských NV -
dodatek návrhů

22.8.1980 30 89

Čestný titul Vzorný pracovník v hospodářství pražských NV -
dodatek návrhů

11.10.1982 36 96

Čestný titul Vzorný pracovník v hospodářství pražských NV -
návrhy na propůjčení

23.9.1977 38 67

Čestný titul Vzorný učitel - udělení ke Dni učitelů 6.3.1967 10 5
Čestný titul zasloužilá umělkyně - návrh na udělení J.
Steimarové

10.10.1975 36 53

Čestný titul Zasloužilý a vzorný pracovník požární ochrany -
návrhy na udělení

17.1.1983 2 98

Strana 37



Čestný titul Zasloužilý učitel - návrh na udělení 9.6.1978 23 73
Čestný titul Zasloužilý učitel - návrh na udělení ředitelce KSZŠ
K. Dvořákové

2.7.1976 24 58

Čestný titul Zasloužilý učitel - návrh na udělení ředitelce SŠ
zdravotní M. Rozsypalové

20.1.1978 3 70

Čestný titul Zasloužilý učitel - návrh na udělení v roce 1987 6.10.1986 34 124
Čestný titul Zasloužilý umělec - návrh na udělení A. Faltýnkovi
(člen divadla S.K.Neumanna)

24.6.1968 20 11

Čestný titul Zasloužilý umělec - návrh na udělení F. Hanusovi 14.6.1971 23 22
Čestný titul Zasloužilý umělec - návrh na udělení F. Hanusovi 21.6.1971 24 22
Čestný titul zasloužilý umělec - návrh na udělení J. Kilianovi 17.10.1975 37 53
Čestný titul Zasloužilý umělec - návrh na udělení V. Hybšovi 13.1.1986 2 119
Čestný titul Zasloužilý umělec - návrhy na udělení titulu 24.6.1974 23 45
Čistírny - zpráva o problematice čistírenských kapacit pro
Prahu

25.6.1976 23 58

Čistota - návrh vyhlášky o čistotě v hl. m. Praze 16.9.1963 29 III
Čistota - návrh vyhlášky o čistotě v hl. m. Praze 2.12.1963 38 III
Čistota - plnění prací k zajištění čistoty a pořádku v Praze 7.5.1984 16 107
Čistota - plnění úkolů obchodních organizací při
zabezpečování čistoty Prahy

2.7.1984 24 108

Čistota - soubor opatření pro zlepšení hygieny, vzhledu a
čistoty Prahy

8.3.1982 10 92

Čistota - výzva občanům Za zlepšení vzhledu a čistoty města +
návrh usnesení pléna NVP

2.12.1963 38 III

Čistota - zajišťování úkolů NVP ke zlepšení čistoty v hl. m.
Praze

23.5.1983 16 100

Čistota - zpráva o plnění usnesení rady NVP (č. 163 ze dne 30.
7. 1963) k zabezpečení lepší čistoty a hygieny v hl. m. Praze

21.10.1963 34 III

Čistota a pořádek - návrh na zlepšení stavu čistoty a pořádku v
prostoru Vídeňské ulice

2.3.1979 9 78

Čistota a pořádek na obvodech Prahy 1 - 10 - zpráva o
prověrkách

2.5.1978 17 72

Čistota a pořádek v Praze - návrh koncepce nutné techniky pro
zabezpečení

17.10.1983 33 103

Čistota a pořádek v Praze - návrh opatření 7.11.1975 40 54
Čistota a pořádek v Praze - opatření Dopravního podniku k
zabezpečení úklidu v souvislosti s konáním 17. sjezdu KSČ,
Závodem míru atd.

3.3.1986 9 120

Čistota a pořádek v Praze - zajištění 15.10.1984 35 110
Čistota a pořádek v Praze - zajištění k oslavám 40. výročí
osvobození ČSSR

6.8.1984 27 109

Čistota a pořádek v Praze - zajištění v 1. pololetí 1984 20.2.1984 8 105
Čistota a pořádek v Praze - zpráva o plnění úkolů při
zabezpečování

19.12.1983 42 104

Čistota a pořádek v Praze - zpráva pro MV KSČ o opatřeních k
zabezpečení

18.11.1985 40 118

Čistota a vzhled města - hlavní nedostatky a závady 10.4.1972 11 28
Čistota a vzhled města - podíl opatření Pražských komunikací
na údržbě

3.9.1984 29 109

Strana 38



Čistota a vzhled města - současné hlavní nedostatky a závady 17.4.1972 12 28
Čistota a vzhled města - zajištění jednotlivými podniky ke 40.
výročí osvobození

21.1.1985 3 112

Čistota Prahy - odpověď dopravní komise NVP pro časopis
Kulturní tvorba

1.6.1964 19 VII

Čistota v hl. m. Praze - uplatňování vyhlášky č. 8/1963 14.4.1969 11 13
Čištění města - návrh usnesení MV KSČ ke zprávě o změně
činnosti podniku Čištění města a organizační členění nového
podniku Pražské komunikace

9.12.1963 39 IV

ČKD - dohoda o vzájemné spolupráci mezi NVP a ČKD 24.8.1973 33 39
ČKD Dukla Karlín - návrh na přidělení památkově chráněného
objektu (Quettingenský palác) domu čp. 34 v Praze 1, Josefská
6 do operativní správy

22.3.1965 11 XI

ČKD Praha - návrh na umístění v objektu na Můstku 4.2.1977 5 62
ČKD Praha - zpráva o příčinách neplnění náboru dorostu do
učebních míst

25.7.1980 28 89

ČKD Praha SBDZ Svépomoc - stížnost ve vztahu k SBDZ
Geologický průzkum Praha

2.5.1967 16 6

Článek v časopise Svět motoru "Praha zarubaná" - informace 12.7.1971 27 23
Článek v časopise Svět motoru "Praha zarubaná" - stanovisko 30.8.1971 33 23
Článek v Rudém právu z 4.8.1972 "Praha se staví - ale jak?" -
návrh rozboru článku

22.8.1972 29 30

ČNR - rekonstrukce a přestavba budovy 3.8.1979 29 81
ČNR - rekonstrukce a přestavba budovy ČNR 22.12.1979 47 84
ČNR - rekonstrukce a přestavba budovy ČNR 27.6.1980 24 88
ČNR - rekonstrukce budovy 23.10.1978 40 75
ČNR - rekonstrukce budovy 2.2.1979 5 77
ČNR - rekonstrukce budovy ČNR, informace o investorském a
projektovém zabezpečení

18.11.1977 46 68

ČNR - vyslání zástupců NVP na zasedání 21.2.1975 8 49
ČNR - zasedání za účasti rady NVP 19.4.1971 15 22
ČNR a NV - zpráva o rozvoji vztahů 6.5.1977 18 64
ČNR a NV - zpráva o rozvoji vztahů 10.6.1977 23 65
Čondl Karel - žádost o odškodnění hmotné na základě
politické rehabilitace

29.3.1965 12 XI

ČSAD - experimentální funkce podnikové rady pracujících 2.12.1968 39 12
ČSAD - návrh na úpravu platu ředitele ing. Bucka 21.5.1976 19 57
ČSAD - návrh na změnu ředitele 9.4.1984 13 106
ČSAD - návrh na změnu ředitele 21.5.1984 18 107
ČSAD - uvedení do provozu terminálu ČSAD v Praze
Hostivaři

9.6.1986 20 122

ČSAD - změna ředitele 7.5.1984 16 107
ČSAD - zřízení závodu zasilatelství a služeb 8.6.1987 21 129
ČSAD NVP - návrh na úpravu platu ředitele 12.4.1974 15 44
ČSAD Praha - návrh na úpravu platu řediteli J. Uherkovi 30.6.1986 22 122
ČSAO - odvolání a jmenování ředitele 8.9.1986 30 124
ČSAO - zpráva o výsledku kontrolního průzkumu zajišťování
služeb

18.10.1971 40 24

Strana 39



ČSLA - doplnění velitelského sboru a stav výběru uchazečů do
vojenských škol, rozpracování usnesení MV KSČ

27.6.1980 24 88

ČSTV MV - návrh na poskytnutí příspěvku pro rok 1978 12.5.1978 19 72
ČTK - dokumentační příloha ze zahraničních aktualit - pro
informaci

18.1.1980 3 85

ČTK - návrh na umístění, zřízení a spolupráci s pražskou
redakcí ČTK

24.5.1971 20 22

ČVUT - návrh smlouvy o vzájemné spolupráci mezi NVP a
ČVUT Praha na období 1976 - 1980

23.5.1975 R 51

Ďáblice - 2. stavba čtvrtě, protest Generální prokuratury 3.6.1968 17 10
Dálnice - otevření vnějšího okruhu H1 v úseku D11 -
Poděbradská a napojením na dálnici D11 Praha - Hradec
Králové

1.10.1984 33 110

Dálnice D 11 - politicko organizační opatření k otevření
vnějšího okruhu H 1 v úseku D 11 Poděbradská

20.8.1984 28 109

Daň domovní - návrh na úpravu 20.10.1986 35 124
Daň z motorových vozidel - návrh zákona - připomínkové
řízení

2.12.1963 38 III

Daň ze mzdy u pracovníků OPBH 18.4.1966 16 2
Daněk J. (vedoucí odboru obchodu a cest. ruchu NVP) - návrh
na předání stát. vyznamenání

6.12.1971 47 25

Dar pro soutěž týdne správné výživy pořádanou Ústředím
zdravotnické výchovy NVP

2.8.1965 26 XII

Dárci krve - přijetí organizátorů a tří dárců 18.9.1967 35 7
Dědictví občanů NSR Rodeových 3.10.1975 35 53
Dědictví občanů NSR Rodeových 10.10.1975 36 53
Delegace - návrh na vyslání studijní delegace do Moskvy v
listopadu 1963

4.11.1963 35 III

Delegace - pobyt studijní delegace členů KOVP v Praze 26.9.1975 34 53
Delegace expertů Mossovětu - program 21.11.1975 R 54
Delegace kulturní správy NVP ve Varšavě - zpráva o výsledcích
jednání

16.12.1968 41 12

Delegace NV Bratislavy - návštěva v Praze 21.10.1968 35 12
Delegace NVP - návrh na složení pro únorové schůzky na
ONV

12.4.1972 44 32

Delegace pod vedením primátora - vyslání na ONV 25.1.1971 4 20
Delegace pražských žen - návrh na přijetí primátorem 31.1.1975 5 49
Delegace z Bratislavy - slavnostní shromáždění poslanců NVP u
příležitosti návštěvy

11.11.1968 37 12

Delegace z Bratislavy - tisková konference 11.11.1968 37 12
Delikvence - podíl pražských NV na boji 21.5.1973 20 37
Delimitace závodů - Silniční a vodohospodářské stavby a
Pražských stavebních závodů

9.11.1964 16 IX

Demografická situace v Praze, vystěhovávání lidí - rozpracování
usnesení 22. schůze MV KSČ

24.5.1974 19 45

Demografické údaje o Praze 28.11.1967 44 8
Demografie - návrh studia demografie pro vedoucí pracovníky
NVP

18.8.1978 32 74

Strana 40



Demolice objektů čp. 136 a 137, Praha 1 - pořadavek Pražských
komunikací na vyklizení do 12. 7. 1965

26.7.1965 25 XII

Den ČSLA - beseda o přípravě oslav 11.9.1967 34 7
Den ČSLA - návrh scénáře slavnostního shromáždění (levé
křídlo PKOJF)

30.9.1963 31 III

Den ČSLA - oslavy 19.7.1965 24 XII
Den hl. m. Prahy - náplň kulturní části 15.4.1971 14 21
Den hl. m. Prahy - návrh seznamu účastníků přátelského
setkání v Klubu vystavovatelů

15.4.1971 14 21

Den hl. m. Prahy - scénář a opatření 12.4.1966 15 2
Den Moskvy v Praze - politicko organizační zabezpečení 18.11.1985 40 118
Den Moskvy v Praze - programová koncepce a zajištění v
listopadu 1985

9.9.1985 31 116

Den Moskvy v Praze - vyhodnocení zajištění a průběhu v
listopadu 1985

16.12.1985 43 118

Den pražských dopraváků - návrh na uspořádání 29.8.1983 27 102
Den pražských dopraváků - vyhodnocení 3.10.1983 31 103
Den pražských dopraváků 1986 - zajištění 18.8.1986 27 123
Den pražských dopraváků 1987 - zajištění 8.6.1987 21 129
Den tisku - informace pro vedení NVP o oslavách 21.8.1967 31 7
Den tisku - přijetí novinářů primátorem 4.9.1967 33 7
Den tisku 1969 - setkání se 40 novináři 15.9.1969 28 14
Den učitelů - oslava 12.3.1976 10 56
Den učitelů - oslava v roce 1974 1.3.1974 9 43
Den učitelů - oslava v roce 1975 14.3.1975 11 50
Den učitelů - oslava v roce 1977 4.3.1977 9 63
Den učitelů - oslava v roce 1980 22.2.1980 8 86
Den učitelů - oslava v roce 1983 14.2.1983 5 98
Den učitelů - oslava v roce 1984 26.3.1984 12 106
Den učitelů - program akcí v roce 1979 2.3.1979 9 78
Den učitelů 1978 - oslava 3.3.1978 9 71
Den učitelů 1982 - oslava 15.3.1982 11 92
Den učitelů 1985 - oslava 4.3.1985 8 113
Den učitelů 1986 - oslava 10.3.1986 10 120
Den učitelů 1987 - oslava 2.3.1987 9 127
Děti a mládež - program péče pražských NV o děti do roku
1981

8.9.1978 35 74

Děti osvobozené od školní docházky 16.1.1967 3 5
Děti slovenské národnosti - rozbor skladby 19.2.1968 6 9
Dětský dům - řešení provizorního příjezdu ke skladům v době
rekonstrukce Tylova divadla

27.2.1984 9 105

Dezinfekční, dezinsekční a deratizační služby v Praze - návrh
na centralizaci

21.5.1984 18 107

Diagnostický ústav mládeže - návrh na jmenování ředitele 2.8.1982 28 95
Diagnostický ústav mládeže Praha 4 Na dlouhé - kádrový návrh
na odvolání ředitele

26.4.1982 16 93

Diagnostický ústav Praha 2 - návrh na udělení souhlasu s
aspiranturou M. Řezníčka

4.1.1980 1 85

Strana 41



Diagnostický ústav pro mládež - informace o ústavu v Praze 2,
Lublaňská 33

7.5.1973 18 36

Diagnostický ústav pro mládež - zpráva o rekonstrukci objektu
v Lublaňské 33, Praha 2

28.5.1973 21 37

Dikobraz - posouzení zvláštní stránky o Praze v časopisu
Dikobraz

17.4.1972 12 28

Diplomaté - umístění školy pro zaměstnance diplomatického
sboru s vyučovací řečí angličtinou

19.7.1971 28 23

Diplomatický sbor - rezervace lokalit pro potřeby Správy služeb
diplomat. sboru

15.3.1982 11 92

Diplomy - udělení kolektivům pracovníků dodavatelských
závodů pracujících v rámci krátkodobé výpomoci v Praze v
letech 1964-1965

21.12.1964 21 X

Direktiva na 7. PLP - projednání rozporů 18.4.1980 15 87
Dislokace pracovníků a odborů NVP v návaznosti na schválení
zvýšení počtu pracovníků odborů zabývajících se technickým
rozvojem

30.9.1963 31 III

Dislokační opatření - informace o průběhu zajišťování 1.2.1971 5 20
Dislokační opatření v souvislosti s instalací dispečerského
zařízení

3.2.1964 4 V

Dislokační politika - návrh zásad a provádění dislokační
politiky v Praze a konkrétní opatření k realizaci těchto zásad

2.11.1964 15 IX

Dislokační politika - návrh zásad k provádění dislokační
politiky v Praze a konkrétních opatření k realizaci těchto zásad

8.2.1965 6 X

Dislokační požadavky IDIS při vyklizení objektů pro stavbu NS 11.7.1966 27 3
Dislokační požadavky na rok 1966 8.8.1966 31 3
Dislokační přesuny v objektech NVP - časový harmonogram 1.3.1971 8 20
Dislokační řešení potřeb NVP 9.10.1967 37 7
Dislokační situace v objektech Čs. svazu novinářů v Praze 1,
Pařížská 9 a 11 - pro MV KSČ

28.1.1985 4 112

Dispečink a spojení - řídící ústředna Praha 6.3.1972 7 27
Distribuce Zpráv o činnosti NVP - přehled 27.9.1971 37 24
Divadelní přehlídka k 60. výročí VŘSR - hodnocení 3.2.1978 5 70
Divadelní přehlídka pražská - návrh na uspořádání v roce 1982
v rámci Festivalu ruské a sovětské dramatické tvorby

9.8.1982 29 95

Divadelní přehlídka pražská 1985 - přijetí delegace divadel
řízených odborem kultury NVP a delegace Národního divadla

9.4.1985 13 114

Divadelní přehlídky - koncepce 24.3.1978 12 71
Divadelní přehlídky - koncepce 2.6.1978 22 73
Divadelní přehlídky - příprava pražské divadelní přehlídky 1980 2.11.1979 41 83
Divadelní přehlídky pražské - koncepce 6.10.1978 38 75
Divadelní přehlídky pražské - návrh tematického zaměření a
přípravy 1980 a 1982

22.12.1978 49 76

Divadelní sezóna - návrh na rozpracování usnesení MV KSČ k
výsledkům divadelní sezony 1973-74

18.7.1975 25 52

Divadelní sezóna 1972-73 - rozpracování usnesení MV KSČ ke
zprávě o výsledcích sezóny

14.3.1974 11 43

Divadelní sezóna 1972-73 - zpráva o výsledcích 19.10.1973 41 40

Strana 42



Divadelní sezóna 1974-75 - hodnocení 30.10.1975 39 54
Divadelní sezóna 1974-75 - zpráva o výsledcích 13.2.1976 6 56
Divadelní sezóna 1975-76 - hodnocení 24.12.1976 48 61
Divadelní sezóna 1976-77 - hodnocení a příprava sezony 1977-
78

17.10.1977 41 67

Divadelní sezóna 1977-78 - hodnocení 30.11.1978 46 76
Divadelní sezóna 1978-79 - hodnocení 2.11.1979 41 83
Divadelní sezóna 1981-82 - hodnocení 6.12.1982 42 97
Divadelní sezóna 1982-1983 - hodnocení 5.12.1983 40 104
Divadelní sezóna 1983-84 - hodnocení 10.12.1984 43 111
Divadelní sezóna 1984-85 - hodnocení 23.12.1985 44 118
Divadelní sezóna 1985-86 - hodnocení 15.12.1986 42 126
Divadelní sezóna 1986-87 - hodnocení výsledků v pražských
divadlech řízených NVP

19.10.1987 34 131

Divadelní síť - informace o změnách 23.5.1972 16 28
Divadelní síť - návrh na úpravu pražské divadelní sítě 11.2.1963 5 I
Divadelní síť - návrh uspořádání 11.1.1974 2 42
Divadelní síť - rozpracování usnesení 23. schůze MV KSČ k
návrhu změn

17.5.1974 18 45

Divadelní síť - zpráva o plnění usnesení rady NVP ze dne 26. 2.
1963 č. 44 k návrhu na úpravu pražské divadelní sítě

3.5.1963 15 II

Divadelní síť - zpráva o změnách v Praze 22.11.1971 45 25
Divadelní síť v Praze - informace o plnění harmonogramu
nového uspořádání

1.7.1977 26 65

Divadelnictví - stanovisko k vládnímu usnesení ke zprávě o
stavu a rozvoji

14.6.1965 20 XI

Divadla - delimitace ze správy ministerstva kultury do správy
NVP

19.7.1971 28 23

Divadla - dlouhodobý plán scén Státního divadelního studia,
Divadla Jiřího Wolkra a divadel pobočky SČDU

3.8.1979 R 81

Divadla - dramaturgický plán Státního studia, příprava
pražských divadel na 35. výročí osvobození

2.11.1979 41 83

Divadla - návrh ekonomických opatření pro hodnocení návrhů
dramaturgických plánů

25.6.1976 23 58

Divadla - návrh na organizační opatření ve struktuře Státního
divadelního studia od 1.2.1980

18.1.1980 3 85

Divadla - návrh na povolení výměnného zájezdu Městských
divadel pražských a Teatru powszechnego z Varšavy

27.7.1964 4 VIII

Divadla - návrh na převedení Černého divadla z PKS do Čs.
státního souboru písní a tanců

26.7.1982 27 95

Divadla - problematika rekonstrukcí Divadla Komedie,
Komorního divadla a Divadla v Nuslích

11.7.1983 21 101

Divadla - přijetí oceněných pracovníků pražských divadel
řízených NVP v závěru Roku českého divadla stranickými a
státními činiteli

5.12.1983 40 104

Divadla - viz též kultura
Divadla - využití výjezdů ředitelů divadel do zahraničí k výběru
zahr. repertoáru

5.10.1973 39 40

Strana 43



Divadla - zajištění oprav a modernizace Hudebního divadla v
Karlíně a v Nuslích

11.3.1985 9 113

Divadla a FOK - návrhy platů ředitelů 20.12.1982 44 97
Divadla a kulturní zařízení - ideologické konference 19.5.1986 18 122
Divadla a vybraná kulturní zařízení - postup prací při
rekonstrukcích

3.11.1986 36 124

Divadla pražská - dlouhodobé plány pražských divadelních
scén

2.2.1979 5 77

Divadla pražská - doporučené hry 26.5.1966 19 2
Divadla pražská - dramaturgické plány 12.12.1975 45 55
Divadla pražská - dramaturgické plány 19.12.1975 46 55
Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1972-73,
příprava

29.5.1972 17 28

Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1973-74 10.8.1973 31 39
Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1973-74
(usnesení ke zprávě)

1.10.1973 38 39

Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1974-75 28.6.1974 24 45
Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1974-75,
rozpracování usnesení MV KSČ

15.11.1974 43 48

Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1975-76 8.8.1975 28 52
Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1976-77 23.7.1976 27 59
Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1976-77 29.10.1976 41 60
Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1980-81 12.4.1980 14 86
Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1982-83 12.7.1982 25 95
Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1983-84 16.5.1983 15 100
Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1984-85 14.5.1984 17 107
Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1985-86 13.5.1985 17 114
Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1986-87 19.5.1986 18 122
Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1987-88 11.5.1987 17 128
Divadla pražská - dramaturgické plány, rozpracování usnesení
MV KSČ

25.7.1980 28 89

Divadla pražská - ideologické konference 26.7.1982 27 95
Divadla pražská - informace o ideově uměleckých plánech
pražských divadel

12.12.1975 45 55

Divadla pražská - informace o plnění cílů stanovených plány
divadel, rozpracování usnesení MV KSČ

14.7.1978 28 73

Divadla pražská - informace o premiérách 21.12.1964 21 X
Divadla pražská - informace o zpracování ideově uměleckých
plánů v pražských divadlech

16.1.1976 2 55

Divadla pražská - informace o zpracování perspektivních
ideově uměleckých plánů v pražských divadlech

28.5.1976 20 58

Divadla pražská - koncepce letní činnosti pražských divadel 30.4.1976 16 57
Divadla pražská - koncepce letní činnosti pražských divadel 14.5.1976 18 57
Divadla pražská - kontrolní zpráva a plnění cílů stanovených
jednotlivými plány divadel

10.3.1978 10 71

Divadla pražská - materiálně technická základna 10.9.1984 30 110
Divadla pražská - návrh dramaturgických plánů pražských
divadel a plán činnosti PKS na sezónu 1979-80

22.6.1979 23 80

Strana 44



Divadla pražská - návrh na přijetí oceněných pracovníků 23.1.1984 4 105
Divadla pražská - návrh na úpravu platů některým ředitelům 20.8.1984 28 109
Divadla pražská - premiéry v pražských divadlech ve 4.
čtrvrtletí 1966

24.10.1966 41 4

Divadla pražská - přehled umělců, jimž byl udělen čestný titul
či propůjčeno vyznamenání

18.4.1967 15 6

Divadla pražská - rozbor uplatňování stranické linie v praž.
divadlech

4.5.1980 17 87

Divadla pražská - uplatňování stranické linie v pražském
divadelnictví

10.11.1979 42 83

Divadla pražská - zkušenosti z hlediska dramaturgie ze
zahraničních cest

19.10.1973 41 40

Divadla pražská - zpráva o dramaturgii 21.9.1964 10 VIII
Divadla pražská - zpráva o dramaturgii 28.9.1964 11 VIII
Divadla pražská - zpráva o dramaturgii 18.1.1965 3 X
Divadla pražská - zpráva o situaci 24.11.1969 36 15
Divadla pražská a vybraná kulturní zařízení - zpráva o stavu a
potřebách MTZ

11.5.1987 17 128

Divadla řízená odborem kultury NVP - souhr požadavků
divadel

4.5.1980 17 87

Divadla v Praze - návštěvnost 28.11.1967 44 8
Divadlo - hodnocení ředitele Státního divadelního studia O.
Petříka

16.6.1978 24 73

Divadlo - návrh na převedení útvaru řízení výroby z
Hudebního divadla v Karlíně do kulturní správy NVP

26.7.1982 27 95

Divadlo - nové začlenění souborů bývalého Státního
divadelního studia do pražské divadelní sítě

9.8.1982 29 95

Divadlo čs. armády 7.2.1966 6 1
Divadlo čs. armády - návrh na změnu ředitele 12.7.1965 23 XII
Divadlo čs. armády - služební cesta ředitele L. Pistoriuse do
NSR

19.10.1964 14 IX

Divadlo čs. armády - stažení hry Jaroslava Dietla "Slečna pro
jeho excelenci, soudruzi!" z repertoáru

7.12.1964 20 IX

Divadlo E.F. Buriana - informace o možnosti konat zde
mimořádné představení sov. hry Spolupracovníci

18.12.1972 46 32

Divadlo E.F. Buriana - návrh na jmenování ředitele (J.
Větrovec)

19.2.1973 7 34

Divadlo E.F. Buriana - návrh na změnu ředitele 25.5.1987 19 129
Divadlo E.F. Buriana - odvolání ředitele V. Nejezchleby a
jmenování J. Mixy

19.4.1971 15 22

Divadlo E.F. Buriana - řešení situace 27.11.1972 42 32
Divadlo J. Wolkera - informace o možnostech zahájení
provozu

17.10.1977 41 67

Divadlo J. Wolkera - informace o možnostech zahájení
provozu, rozpracování usnesení MV KSČ

27.1.1978 4 70

Divadlo J. Wolkera - informace o možnostech zahájení
provozu, rozpracování usnesení MV KSČ

17.2.1978 7 70

Divadlo J. Wolkera - kontrolní zpráva o průběhu prací 16.1.1976 2 55

Strana 45



Divadlo J. Wolkera - kontrolní zpráva o stavu rekonstrukce
elektroinstalace

20.6.1977 24 65

Divadlo J. Wolkera - návrh na změnu ředitele 13.9.1974 34 47
Divadlo J. Wolkera - oslavy 30. výročí 8.2.1965 6 X
Divadlo J. Wolkera - rekonstrukce, rozpracování usnesení MV
KSČ

15.12.1978 48 76

Divadlo J. Wolkera - souhlas se zahraničními cestami ředitele
Adámka

7.9.1964 8 VIII

Divadlo J. Wolkera - vyslání souboru na mezinárodní festival
divadel pro děti a mládež v Madridu

2.5.1978 17 72

Divadlo J. Wolkera - zpráva o investorské, projektové a
dodavatelské činnosti při rekonstrukci divadla

25.8.1978 33 74

Divadlo J. Wolkera - zpráva o možnostech zahájení provozu 23.9.1977 38 67
Divadlo J. Wolkera - zpráva o možnostech zahájení provozu 3.10.1977 39 67
Divadlo J. Wolkera - zpráva o postupu rekonstrukce 14.3.1975 11 50
Divadlo J. Wolkera - zpráva o prováděné rekonstrukci 16.2.1979 7 77
Divadlo J. Wolkera - zpráva o průběhu prací na opravě
elektroinstalace

28.3.1975 13 50

Divadlo J. Wolkera - zpráva o průběhu údržby 28.11.1975 43 54
Divadlo J. Wolkera - zpráva o rekonstrukčních pracích 26.1.1979 4 77
Divadlo J. Wolkera - zpráva o stavu rekonstrukce 6.10.1978 38 75
Divadlo J. Wolkera - zpráva o údržbě 26.9.1975 34 53
Divadlo loutkové - viz Ústřední loutkové divadlo
Divadlo na Vinohradech - návrh na změnu ředitele 17.8.1987 27 130
Divadlo na Vinohradech - oslavy 60. výročí 30.10.1967 40 8
Divadlo na Vinohradech - příprava oslav 75. výročí 30.8.1982 32 95
Divadlo Na zábradlí - 25. výročí 31.10.1983 35 103
Divadlo na Zábradlí - návrh na jmenování dr. Vladimíra
Vodičky ředitelem

21.10.1963 34 III

Divadlo Na zábradlí - návrh na schválení cesty ředitele Vodičky
do Varšavy

26.4.1965 15 XI

Divadlo Na zábradlí - návrh na úpravu platu ředitele V.
Vodičky

21.6.1971 24 22

Divadlo pro děti a mládež - přijetí zástupců divadelních
souborů a delegátů primátorem u příležitosti 50. výročí vzniku

16.9.1985 32 116

Divadlo Rokoko - návrh na odvolání ředitele B. Vostřela a
jmenování V. Vodičky

18.10.1971 40 24

Divadlo Rokoko - návrh na zrušení 18.1.1974 3 43
Divadlo Rokoko - souhlas se zahraniční cestou ředitele B.
Vostřela

12.10.1964 13 IX

Divadlo Rokoko - viz též Vostřel B. 30.4.1973 17 36
Divadlo Rokoko v likvidaci - změna likvidátora 2.9.1974 32 46
Divadlo S.K. Neumanna - návrh na jmenování J. Burdy
ředitelem

13.12.1971 48 25

Divadlo S.K. Neumanna - návrh na odvolání ředitele J. Strejčka 13.12.1971 48 25
Divadlo S.K. Neumanna - návrh na povolení souběžného
pracovního poměru ředitele V. Mareše

15.9.1982 34 96

Strana 46



Divadlo S.K. Neumanna - návrh na vyslání pohostinské režie
ředitele V. Lohniského do divadla v Polsku

20.4.1965 14 XI

Divadlo S.K. Neumanna - návrh na změnu ředitele 15.2.1982 7 92
Divadlo S.K. Neumanna - nívrh na uvolnění V. Lohniského z
funkce ředitele a jmenování Jana Strejčka

18.10.1965 36 XIII

Divadlo S.K. Neumanna - oslavy 35. výročí 16.8.1983 25 102
Divadlo S.K. Neumanna - příprava oslav 25. výročí 17.8.1973 32 39
Divadlo S.K. Neumanna - příprava oslav 25. výročí 24.8.1973 33 39
Divadlo Spejbla a Hurvínka 3.1.1966 1 1
Divadlo Spejbla a Hurvínka - návrh na kádrovou rezervu
ředitele

18.1.1980 3 85

Divadlo Spejbla a Hurvínka - návrh na schválení služebních
cest ředitele divadla

16.8.1965 28 XII

Divadlo Spejbla a Hurvínka - návrh na stanovení odměny pro
ředitele M. Kirschnera

9.7.1976 25 58

Divadlo Spejbla a Hurvínka - návrh zahraničních zájezdů
(Bulharsko, NDR, Belgie)

1.6.1964 19 VII

Divadlo Spejbla a Hurvínka - řešení situace 21.2.1966 8 1
Divadlo Spejbla a Hurvínka - slavnostní představení 14.11.1975 41 54
Divadlo Spejbla a Hurvínka - zájezd do SSSR 22.3.1963 10 I
Divadlo za branou - zpráva o situaci 6.3.1972 7 27
Dlouhodobý vývoj Prahy - osnova zprávy pro MV KSČ 19.4.1971 15 22
Dlouhý Z. - kádrových návrh na ustanovení do funkce ved.
pedagogického odd. odboru školství

30.11.1979 44 84

Dny Berlína v Praze  - informace o přípravě 30.11.1979 44 84
Dny družby Praha - Moskva - zpráva o přípravě kulturních
programů

17.10.1975 37 53

Dny družby Praha - Moskva 1974 - zabezpečení kulturních
pořadů

29.4.1974 16 44

Dny družby Praha - Moskva 1975 v Moskvě 13.12.1974 47 48
Dny družby Praha - Moskva 1979 - návrh propagandistického a
publicistického zabezpečení

24.8.1979 32 81

Dny Moskvy v Praze - kontrolní zpráva o zajištění 29.12.1979 48 84
Dny Moskvy v Praze - programový a časový plán akce 13.7.1979 26 81
Dny Moskvy v Praze 1979 - kontrolní zpráva o politicko-
organizačním zajištění

18.10.1979 39 83

Dny Prahy v Berlíně 1984 - hodnocení 11.6.1984 21 108
Dny Prahy v Berlíně 1984 - zahájení organizační přípravy 10.10.1983 32 103
Dny Prahy v Madridu 3.6.1985 20 115
Dny Prahy v Madridu - informace 15.4.1985 14 114
Dny Prahy v Moskvě - hodnocení 5.12.1975 44 55
Dny Prahy v Moskvě - hodnocení 27.6.1983 19 101
Dny Prahy v Moskvě - příprava 18.7.1980 27 89
Dny Prahy v Moskvě - zabezpečení přípravy návrhu,
rozpracování usnesení MV KSČ

15.2.1980 7 85

Dny Prahy v Moskvě - zpráva o zabezpečení ve dnech 7. - 12.
2. 1983

27.6.1983 19 101

Strana 47



Dny Prahy v Moskvě 1983 - závěrečná zpráva o rozpočtu a
čerpaných nákladech na akci

27.6.1983 19 101

Dny Prahy v Sofii 14.5.1984 17 107
Dny Prahy ve Varšavě - pořádání v roce 1982 13.6.1980 22 88
Dny Prahy ve Varšavě - seznam členů organizačního řádu 7.9.1987 30 131
Dny Prahy ve Varšavě 1987 11.5.1987 17 128
Dny Prahy ve Varšavě 1987 17.8.1987 27 130
Dny Prahy ve Varšavě v září 1987 - hodnocení 30.11.1987 39 132
Dny přátelství Berlín - Praha 1976 13.2.1976 6 56
Dny přátelství Praha - Berlín - informace o stavu příprav
kulturních akcí

8.8.1975 28 52

Dny přátelství Praha - Berlín - informace o zabezpečení
programu

8.8.1975 28 52

Dny přátelství Praha - Berlín - zabezpečení kulturních akcí 6.6.1975 19 51
Dny přátelství Praha - Berlín 1977 25.3.1977 12 63
Dny přátelství Praha - Sofie - koncepce 14.3.1975 11 50
Dny přátelství v Berlíně - příprava programu 28.2.1975 9 50
Dobeš J. (vedoucí oddělení správy objektů) - základní plat 30.10.1972 39 31
Dobrovolná směna - rozpracování usnesení MV KSČ,
dobrovolná směna k XV. sjezdu KSČ

12.3.1976 10 56

Dobrovolná směna NF - zabezpečení 2.9.1977 35 67
Dodavatelské zajištění úkolů na rok 1972 17.1.1972 52 26
Dodávky - rozpracování usnesení o potravinářských dodávkách
pro Prahu

30.7.1976 28 59

Dohoda mezi NVP a Státní arbitráží ČSR, Městskou
prokuraturou a PF UK

10.11.1986 37 125

Dohoda mezi NVP a Ústřední správou energetiky o teplárenství
- návrh

18.4.1966 16 2

Dohoda o spolupráci mezi moskevským obch. domem GUM a
býv. Domy módního odívání

9.4.1976 R 57

Dohoda o spolupráci mezi NVP a NV Bratislavy 14.6.1971 23 22
Dohoda o spolupráci mezi NVP a Oblastní pobočkou Českého
svazu stav. inženýrů v Praze - návrh

20.5.1977 20 64

Dohoda o spolupráci mezi NVP, ČTK, Českým filmem a
Rudým právem

11.1.1971 2 19

Dohoda o spolupráci mezi Státním statkem hl. m. Prahy a JRD
Praha

9.1.1976 1 55

Dohoda o spolupráci NVP a Městské rady Čs.
vědeckotechnické společnosti a Domu techniky

29.3.1982 13 93

Dohoda o spolupráci NVP a NV Bratislavy 2.12.1968 39 12
Dohoda o spolupráci NVP s VŠ v roce 1967 29.1.1968 4 9
Dohoda o spolupráci s VŠ, městskou radou ČSVTS a ČSAV 10.11.1986 37 125
Dohoda o spolupráci s VŠ, městskou radou ČSVTS a ČSAV 1.12.1986 40 125
Dohoda o spolupráci se Svazem čs. divadelních umělců při
řízení divadelnictví

23.8.1966 33 3

Dohoda rady NVP a MV NF - organizační zajištění 13.11.1972 41 32

Strana 48



Dohody v oblasti společensko organizační práce uzavřené
volenými orgány NVP, primátorem, tajemníkem, náměstky a
vedoucími odborů - přehled

10.2.1986 6 119

Dokumenty o hl. m. Praze - tendence a realizace 27.1.1978 4 70
Doležal J. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího oddělení
stížností a kontroly

18.9.1972 33 31

Doležal J. - ustanovení na místo vedoucího oddělení stížností v
kontrolním odboru

28.3.1966 13 2

Domky rodinné - analýza výstavby a návrh dodavatelského
zajištění realizace

20.2.1984 8 105

Domky rodinné - kontrolní zpráva o výstavbě 22.4.1985 15 114
Domky rodinné - kontrolní zpráva o výstavbě v 8. PLP 11.5.1987 17 128
Domky rodinné - návrh na systém hmotné zainteresovanosti
stavebníků

26.5.1978 21 73

Domky rodinné - návrh pro radu NVP na schválení Zásad
sjednocujících postup při prodejích rodinných domků z
národního majetku občanům  podniky OPBH

8.6.1964 20 VII

Domky rodinné - plnění plánu výstavby 6.9.1982 33 95
Domky rodinné - realizace koncepce výstavby v 7. PLP 22.2.1980 8 86
Domky rodinné - technická vybavenost rod. domků s vysokou
investiční náročností

16.9.1985 32 116

Domky rodinné - vyhláška č.66/1972 o opatřování pozemků
pro výstavbu rod. domků v Praze

27.11.1972 42 32

Domky rodinné - zpráva o výstavbě v 8. PLP 3.11.1986 36 124
Domky rodinné - zpráva o výstavbě v 8. PLP 6.7.1987 24 130
Domky rodinné s vysokou investiční náročností - technická
vybavenost

20.5.1985 18 114

Domky rodinné v Klánovicích 1.7.1977 26 65
Domky rodinné v Praze 10 Hostivař, U finských domků -
zajištění televize

23.1.1984 4 105

Domky rodinné v Praze 8 - Ďáblice - opatření k provedení
vládního usnesení

25.8.1969 25 14

Domov důchodců - rekonstrukce objektu domova NVP v
Heřmanově Městci

7.12.1987 40 132

Domov důchodců NVP Ďáblice - návrh na přiznání osobního
platu vedoucímu

26.4.1982 16 93

Domov důchodců NVP Praha 8 Bohnice - návrh na osobní plat
B. Palánkové, vedoucí domova

23.8.1982 31 95

Domov důchodců v Krásné Lípě - informace o stížnosti R.
Greiffenegga

24.1.1972 1 26

Domov důchodců v Krásné Lípě - závěry k výsledku šetření
stížnosti R. Greiffenegga

13.3.1972 8 27

Domov mládeže - neplacené prac. volno ředitelky J. Králové 18.1.1971 3 20
Domovní fond - havarijní stav domovního fondu v Praze a
jeho důsledky

25.10.1965 37 XIII

Domovní fond - informace o pořádání technicko-ekonomické
konference na téma "Obnova a modernizace domovního
fondu v hl. m. Praze"

4.10.1965 34 XIII

Strana 49



Domovní fond - materiály o Praze pro jednání komise s. Rázla -
potřeba kapacit na údržbu, opravy a rekonstrukce domovního
fondu

7.3.1983 8 99

Domovní fond - návrh na rozpracování usnesení vlády k řešení
neutěšeného stavu domovního fondu v Praze

9.8.1965 27 XII

Domovní fond - organizační a odborné zajištění oprav 15.11.1965 40 XIII
Domovní fond - viz též byty, bytový fond
Domovní fond - výsledky a úkoly v obnově a údržbě 9.10.1967 37 7
Domovní fond - zabezpečení oprav, údržby a obnovy,
rozpracování usnesení MV KSČ

24.10.1974 40 47

Domovní fond - zajištění mezikrajové výpomoci na opravách a
údržbě v letech 1984-85

6.2.1984 6 105

Domovní fond - zajištění obnovy 4.4.1966 14 2
Domovní majetek - experiment účasti občanů na správě 17.5.1965 16 XI
Domovní majetek - koordinace oprav 11.10.1965 35 XIII
Domovní majetek - zkušenosti z experimentu rozšířené účasti
občanů na správě a údržbě

6.12.1965 43 XIV

Domovní majetek - zpráva o přípravě a průběhu
experimentálního ověření rozšířené účasti občanů na správě a
údržbě domovního majetku

26.7.1965 25 XII

Domovní řád - kontrola znalosti řádu pracovníky OPBH 21.2.1975 8 49
Domovní řád - návrh na organizační zabezpečení způsobu
seznámení občanů

27.1.1975 4 49

Domovní řád - návrh nového domovního řádu 29.3.1965 12 XI
Domovní řád nový - vydání ve Večerní Praze 23.9.1974 35 47
Domovnické byty - problematika 8.3.1971 9 20
Domovy mládeže - koncepce 25.2.1985 7 113
Domovy mládeže - současný stav a využití pro potřeby
pražského školství

28.2.1983 7 98

Domovy mládeže - současný stav a využití pro potřeby
pražského školství

7.3.1983 8 99

Domovy mládeže řízené NVP - postup realizace koncepce 10.11.1986 37 125
Domovy mládeže řízené NVP - zpráva o realizaci koncepce 16.6.1986 21 122
Domy - cestovní zpráva delegace hl. m. Prahy na konferenci v
Gottwaldově o opatřeních ke zlepšení údržby a oprav domů

21.12.1964 21 X

Domy čp. 156 a 229 v Praze 1, Husova ulice - využití 28.11.1967 44 8
Domy Na poříčí 36 a 38 - vyklizení 27.2.1984 9 105
Domy panelové - opravy v roce 1967 16.1.1967 3 5
Domy panelové - spolupráce při odstraňovaní vad mezi NVP a
Českým svazem byt. družstev

27.4.1987 15 128

Domy panelové - tepelně izolační přizdívky na štítech
panelových domů typ G57

20.9.1980 34 90

Domy panelové - tepelně izolační přizdívky na štítech
panelových domů typ G57

23.10.1980 39 90

Domy panelové - zpráva o zabezpečení úkolů týkajících se
odstranění závad

11.1.1974 2 42

Donát Josef - jmenování J. Donáta vedoucím oddělení pro
financování hospodářských organizací po odvolání Josefa
Hájka z této funkce

2.3.1964 7 V

Strana 50



Donda K. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího odboru
kádrového a personálního NVP

11.10.1971 39 24

Dopis A. Kapka (vedoucího tajemníka MV KSČ) primátorovi
ohledně rekonstrukce Národního divadla

4.4.1980 M 86

Dopis J. Kempnému u příležitosti předání sdruženého
socialistického závazku - návrh

4.7.1975 R 52

Dopis jakýsi od kohosi pro bůhvíkoho 26.9.1980 35 90
Dopis ministru zdravotnictví J. Prokopcovi - kopie 22.2.1982 8 92
Dopis primátora A. Kapkovi (vedoucí tajemník MV KSČ)
ohledně rekonstrukce Národního divadla

4.4.1980 M 86

Dopis primátora pro předsedy ONV 1 - 10, českou vládu a
předsednictvo ČNR

15.4.1971 14 21

Dopis pro místopředsedu vlády ČSR L. Adamce - návrh 29.10.1976 41 60
Dopisy 9.12.1968 40 12
Doprava - analýza účinnosti opatření v zóně A 12.8.1977 32 66
Doprava - dohoda o spolupráci orgánů při intenzívní kontrole
znečišťování veřejných komunikací

27.6.1975 22 51

Doprava - dopravní opatření kvůli havarijnímu stavu
nízkotlakového plynovodu

8.4.1977 14 64

Doprava - dopravní opatření při velké opravě Plzeňské ulice 29.7.1977 30 66
Doprava - dopravní opatření v průběhu Velké opravy
tramvajivé trati na Vinohradské třídě

2.11.1979 41 83

Doprava - dopravní opatření v souvislosti s uvedením do
provozu Trojská - Partyzánská

27.5.1977 21 64

Doprava - dopravní opatření v ulici V Holešovičkách 7.5.1976 17 57
Doprava - dopravní opatření z důvodu rekonstrukce nábřeží
generála Svobody

1.4.1977 13 63

Doprava - dopravní opatření z důvodu rekonstrukce nábřeží
generála Svobody

8.4.1977 14 64

Doprava - důvodová zpráva k Projektu organizace a řízení
dopravy na rok 1972

13.3.1972 8 27

Doprava - experimentální osazení a ověření reflexivních
dopravních značek

7.2.1975 6 49

Doprava - generel 4.5.1980 17 87
Doprava - generel dopravy hl. m. Prahy 31.3.1978 13 71
Doprava - informace o nedostatku řidičů ED a A v Dopravním
podniku hl. m. Prahy

5.5.1983 14 100

Doprava - informace o nové organizaci dopravy v Praze a
změně VHJ  Dopravní podnik na koncern

28.11.1975 43 54

Doprava - informace o politicko organizačním zabezpečení
uvedení do provozu stavby průmyslového polookruhu
Severojižní - Českobrodská

1.12.1986 40 125

Doprava - informace o řešení problematiky dopravy v oblasti
Modřan

11.7.1983 21 101

Doprava - informace o řešení úkolu v rámci řešení státního
programu P13 technického rozvoje v oblasti pražské dopravy

23.5.1983 16 100

Doprava - informace o stavu přípravy silnice Praha - Brandýs n.
Labem

22.8.1975 30 52

Strana 51



Doprava - informace o úpravách provozu v síti tramvají a
autobusů

4.11.1977 R 68

Doprava - informace o určení skládek pro pevné odpadky 30.5.1975 18 51
Doprava - kontrolní zpráva o plnění sdruženého soc. závazku
na stavbě II. SJM

22.11.1979 43 84

Doprava - kontrolní zpráva o výstavbě společné odbavovací
haly (SOH) stanice metra Fučíkova a nádraží Holešovice

31.10.1983 35 103

Doprava - konzultace sovětských odborníků k centrálnímu
řízení

19.3.1973 11 35

Doprava - konzultace sovětských odborníků k centrálnímu
řízení

26.3.1973 12 35

Doprava - konzultace sovětských odborníků k problematice
centrálního řízení na komunikační síti

7.5.1973 18 36

Doprava - mezinárodní seminář "Vlivy dopravy na plánování
velkých měst"

21.5.1984 18 107

Doprava - naplňování výzvy o hlubším spojení výroby s vědou 30.10.1975 39 54
Doprava - návrh dopisu ÚRD 3.12.1976 45 61
Doprava - návrh konečné dislokace Centrálního dispečinku
MHD a zpráva o celkové dislokační situaci Dopravního
podniku hl. m. Prahy

26.9.1983 30 102

Doprava - návrh na organizační opatření k zlepšení provozu
dopravy v Praze

1.6.1964 19 VII

Doprava - návrh na přiznání osobního platu V. Beranovi 22.6.1979 23 80
Doprava - návrh na řešení dopravy ze stanice metra Hradčanská
do Motola

16.9.1977 37 67

Doprava - návrh opatření ke zprávě o limitu SZNR (Stavby do
2. mil a stroje nezahrnuté do rozp. staveb?) 1983 a jeho čerpání
v Dopravním podniku

31.10.1983 35 103

Doprava - návrh organizace dopravy v oblasti Starého Města 8.8.1966 31 3
Doprava - návrh oslav 110. výročí osobní lodní dopravy a 100.
výročí MHD

24.10.1974 40 47

Doprava - návrh vyhlášky NVP o dopravě "Dopravní řád" 12.4.1980 14 86
Doprava - návrh zprávy pro SMV KSČ o dopravních
opatřeních na Můstku

28.5.1976 20 58

Doprava - nové komunikační spojení Bohnice - Dejvice 12.11.1977 45 68
Doprava - nutnost zajištění koordinace prací v oblasti Plynární
ulice

7.3.1983 8 99

Doprava - nutnost zajištění koordinace prací v oblasti Plynární
ulice k termínu vedení trasy III C metra do provozu

28.2.1983 7 98

Doprava - ohrožení provozu autobusů MHD a nákladních
vozidel ČSAD NVP v důsledku nedostatku náhradních dílů při
opravách

11.2.1977 6 62

Doprava - opatření dopravy při výstavbě Metra trasy IB -
Stanice Smíchovské nádraží

24.8.1979 32 81

Doprava - opatření k dopravnímu napojení Severního Města 28.9.1979 37 82
Doprava - opatření v povrchové dopravě v souvislosti s
otevřením trasy metra I A

2.2.1979 5 77

Doprava - opatření v síti MHD 19.12.1975 46 55

Strana 52



Doprava - opatření z důvodu rekonstrukce nábřeží generála
Svobody

25.3.1977 12 63

Doprava - oprava a zrušení tramvajové trati v ul. Husitské a
Koněvově v Praze 3

3.6.1977 22 65

Doprava - oprava mostovky provizorního mostu v Praze 7 11.2.1977 6 62
Doprava - organizace a řízení dopravy v roce 1980,
rozpracování usnesení MV KSČ

1.2.1980 5 85

Doprava - organizace a řízení v roce 1985 3.12.1984 42 111
Doprava - plnění plánu velkých oprav komunikací a
modernizací tramvajových tratí v 1. pololetí 1985 a zajištění na
2. pololetí

29.7.1985 26 115

Doprava - politicko- organizační zajištění zimního období
1977-78

18.10.1977 42 68

Doprava - preference MHD a možnost dalších opatření 20.4.1979 16 79
Doprava - problematika stavební úpravy při výstavbě v
jihozápadních sektoru Prahy

15.7.1977 28 65

Doprava - problematika záchytných parkovišť, strhávání trolejí
a odtahování vozidel

19.5.1978 20 72

Doprava - problémy projednávané při návštěvě primátora na
Praze 9

29.7.1977 30 66

Doprava - první fáze výstavby centrálního řízení na
komunikační síti hl. m. Prahy

8.2.1974 6 43

Doprava - převod přepravy od ČSD do ČSAD 18.3.1977 11 63
Doprava - příprava k řešení problematiky pražské dopravy a
investiční výstavby v této oblasti

4.11.1977 44 68

Doprava - rozbor technické činnosti a řešení dopravní
problematiky v Praze

3.5.1979 17 79

Doprava - rozpracování usnesení MV KSČ o pražské dopravě 18.1.1980 3 85
Doprava - rozpracování usnesení pléna MV KSČ o koncepci 29.11.1973 47 41
Doprava - řídící komise pro přípravu, výstavbu a provoz
systému řízení dopravy hl. m. Prahy

19.3.1973 11 35

Doprava - řídící komise pro přípravu, výstavbu a provoz
systému řízení dopravy hl. m. Prahy

26.3.1973 12 35

Doprava - slavnostní předání stavby Českobrodská -
Poděbradská na průmyslovém polookruhu investorovi a
představitelům NVP

25.11.1985 41 118

Doprava - stanovisko k problémům projednávaných při
návštěvě na Praze 9

5.8.1977 31 66

Doprava - stanovisko k zachování objektu ortopedické kliniky v
Praze 2 a k náhradnímu řešení návazné MHD na tr. I.B Metra v
oblasti Karlova nám.

19.12.1983 42 104

Doprava - státní program technického rozvoje P 13, zvyšování
výkonnosti dopravní soustavy

21.2.1975 8 49

Doprava - úplná uzavírka vozovky ulice Vinohradské v úseku
Muzeum - Flora

25.3.1977 12 63

Doprava - ustavení koordinančí komise zodpovědné za
realizaci plánu 1984 a informování o průběhu velkých oprav

13.2.1984 7 105

Doprava - uvedení do provozu Jižní cesty 22.8.1983 26 102
Doprava - uzavírka Trojské ulice 24.10.1983 34 103

Strana 53



Doprava - uzavírka vozovky ulice Neklanovy v Praze 2 27.8.1976 32 59
Doprava - uzavírka vozovky ulice Vinohradské v úseku
Muzeum - Flora

1.4.1977 13 63

Doprava - viz též komunikace
Doprava - viz též MHD
Doprava - viz též tramvajové tratě
Doprava - vyhodnocení dopravního šetření v oblasti přepravy
Partyzánská - Trojská

1.7.1977 26 65

Doprava - vyhodnocení zahraničních nabídek na dodávku
vybavení pro automatizovaný systém řízení městského
silničního provozu

18.5.1987 18 129

Doprava - výluka tramvajového provozu v Myslíkové ulici 28.9.1979 37 82
Doprava - výměna havarijního kolejového křížení na křižovatce
Těšnov

29.7.1977 30 66

Doprava - výstavba emulgační stanice pro technologii Slurry
seal formou sdružené investice

1.4.1985 12 113

Doprava - výstavba II. SJM Plynární - Vychovatelna 11.4.1975 14 50
Doprava - výstavba Jižní cesty a Průmyslového polookruhu 25.3.1985 11 113
Doprava - výstavba provozního úseku SJM Plynární -
Vychovatelna

21.3.1975 12 50

Doprava - výstavba světelných dopravních značek 10.1.1975 2 49
Doprava - zabezpečení akce kolejového propojení Havlíčkova -
Dlážděná

28.9.1987 31 131

Doprava - zahraniční konzultace k problematice řízení dopravy 29.11.1973 47 41
Doprava - zahraniční konzultace k systému řízení dopravy v
Praze

19.10.1973 41 40

Doprava - zajištění dětské soutěže "Zlatá zebra" na rok 1977 25.2.1977 8 63
Doprava - zajištění IV. etapy rekonstrukce spojení tř. Rudé
armády - Libeňský most - Sokolovská

25.11.1976 44 61

Doprava - zajištění zimní služby 28.2.1975 9 50
Doprava - zpráva k Projektu organizace a řízení dopravy na rok
1987

20.10.1986 35 124

Doprava - zpráva k Projektu organizace a řízení dopravy v r.
1978

18.11.1977 46 68

Doprava - zpráva k Projektu organizace a řízení dopravy v r.
1980

22.11.1979 43 84

Doprava - zpráva k projektu organizace a řízení dopravy v roce
1979

2.2.1979 5 77

Doprava - zpráva k Projektu organizace a řízení dopravy v roce
1984

5.12.1983 40 104

Doprava - zpráva k projektu organizace a řízení dopravy v roce
1986

9.12.1985 42 118

Doprava - zpráva k Projektu organizace a řízení dopravy v roce
1986

20.1.1986 3 119

Doprava - zpráva o 8. konferenci půjčoven automobilů
socialistických zemí

2.9.1977 35 67

Doprava - zpráva o částečné uzavírce v prostoru Karlova nám. v
souvislosti s výstavbou kabelovodu

22.6.1979 23 80

Strana 54



Doprava - zpráva o činnosti Ústřední řídící komise pro řešení
výstavby dopravního systému

6.7.1979 25 80

Doprava - zpráva o dodavatelském zajištění staveb pro
integrovaný systém MHD

18.11.1977 46 68

Doprava - zpráva o dopravní situaci v centru Prahy vyvolané
uzavírkou křižovatky Můstek

25.6.1976 23 58

Doprava - zpráva o dopravní situaci v Praze 9.9.1977 36 67
Doprava - zpráva o dopravní uzavírce Smetanova nábřeží, ul.
Křižovnické a 17. listopadu v souvislosti s modernizací
tramvajové trati

28.3.1983 10 99

Doprava - zpráva o dopravní uzavírce tř. W. Piecka a Jičínské 28.3.1983 10 99
Doprava - zpráva o dopravní výluce letenským tunelem 2.11.1979 41 83
Doprava - zpráva o dopravních opatřeních pro výluku
tramvajové trati v ul. Na Moráni

14.11.1983 37 104

Doprava - zpráva o dopravních opatřeních při rekostrukci
křižovatky Otakarova - Bělohradská v Praze 4

8.7.1976 26 59

Doprava - zpráva o dopravních opatřeních při výstavbě
Plzeňské třídy

31.8.1979 33 82

Doprava - zpráva o dopravních opatřeních v Praze 7 25.6.1976 23 58
Doprava - zpráva o dopravních opatřeních v souvislosti s
výstavbou stanice Můstek

12.3.1976 10 56

Doprava - zpráva o dopravních opatřeních v ul. U plynárny v
Praze 4

25.6.1976 23 58

Doprava - zpráva o koordinaci prací v prostoru Smetanova
nábřeží a Staroměstských mlýnů v souvislosti s budováním
pomníku B. Smetany

29.8.1983 27 102

Doprava - zpráva o plnění opatření ke zlepšení pražské dopravy 2.11.1979 41 83
Doprava - zpráva o provádění panelových krytů v kolejové síti
MHD

30.10.1975 39 54

Doprava - zpráva o řešení dopravy do připojených obcí 21.1.1977 3 62
Doprava - zpráva o řešení výstavby v prostoru Můstek 30.10.1975 39 54
Doprava - zpráva o uzávírce Bělehradské v Praze 2 a 4 v
souvislosti s údržbou tramvajové trati

25.1.1982 4 91

Doprava - zpráva o uzavírce bělohorské ul. 22.8.1983 26 102
Doprava - zpráva o uzavírce Gottwaldova nábřeží 28.2.1983 7 98
Doprava - zpráva o uzavírce Gottwaldova nábřeží 7.3.1983 8 99
Doprava - zpráva o uzavírce křižovatky Těšnov a ul. Na Poříčí v
souvislosti realizace rekonstrukce kolejového křížení na
křižovatce Těšnov

28.3.1983 10 99

Doprava - zpráva o uzavírce nábřeží B. Engelse 9.2.1979 6 77
Doprava - zpráva o uzavírce Sokolovské z důvodu opravy
tramvajové trati

15.6.1979 22 80

Doprava - zpráva o uzavírce třídy Obránců míru 6.6.1983 17 100
Doprava - zpráva o uzavírce třídy Obránců míru 8.8.1983 24 101
Doprava - zpráva o uzavírce ul. Dělnické, Libeňského mostu 19.12.1983 42 104
Doprava - zpráva o uzavírce ul. Spálené, Havlíčkovy a
Dlážděné

6.6.1983 17 100

Doprava - zpráva o uzavírce ulic U Plynárny a Nuselské 24.1.1983 3 98

Strana 55



Doprava - zpráva o uzavírce ulice Komunardů a Plynární 25.7.1983 23 101
Doprava - zpráva o uzavírce ulice Na Poříčí kvůli údržbě
tramvajových kolejí

17.1.1983 2 98

Doprava - zpráva o uzavírce ulice U Sjezdového paláce 9.2.1979 6 77
Doprava - zpráva o uzavírce Vinohradské třídy 26.9.1983 30 102
Doprava - zpráva o uzavírkách vozovek 18.5.1979 19 79
Doprava - zpráva o velkých opravách Radotín - Lochkov -
Slivenec - Chuchle

18.11.1985 40 118

Doprava - zpráva o vybudování nového automobilového
spojení Bohnice - Dejvice

19.8.1977 33 66

Doprava - zpráva o výluce na 1. koleji ve stanici Sokolovská
trasy IC metra

20.6.1983 18 101

Doprava - zpráva o výměně kolejové konstrukce na křižovatce
Anděl

16.5.1983 15 100

Doprava - zpráva o zajištění zimní služby 14.3.1975 11 50
Doprava - zprovoznění části komunikace křižovatky G, Jižní
Město Praha 4

2.8.1982 28 95

Doprava - zřízení koordinační skupiny funkčního systému
dopravy

30.5.1975 18 51

Doprava - žádost o odklad termínů pro předložení zpráv radě
NVP

10.6.1977 23 65

Doprava automobilová - návrh 2 základních variant organizace
automobilové dopravy v oblasti centra Prahy do roku 1990

14.11.1983 37 104

Doprava automobilová - návrh experimentálního
dobrovolného omezení v centru

12.10.1973 40 40

Doprava automobilová - racionalizace silniční nákladní
automobilové dopravy

25.6.1984 23 108

Doprava automobilová - výsledky experimentu dobrovolného
omezení vjezdu do centra

1.11.1973 43 40

Doprava automobilová nákladní - financování sovětské
expertizy  k racionalizaci nákladní automobilové dopravy v
Praze

30.7.1976 28 59

Doprava automobilová nákladní v Praze - výsledky a zkušenosti
s racionalizací

11.7.1980 26 88

Doprava automobilová nákladní v Praze - zpráva o
rozpracování úkolů vyplývajících ze sovětské expertizy nákl.
dop.

22.9.1978 37 75

Doprava do zaměstnání - návrh vyhlášky k zajištění plynulé
dopravy pracujících do zaměstnání na období od 1. dubna do
30. září

11.3.1963 9 I

Doprava do zaměstnání - zpráva o opatřeních k zajištění
dopravy pracujících do zaměstnání - vyhláška o stanovení
začátku pracovní doby

2.9.1963 27 II

Doprava kamionová - usnesení o dalším rozvoji 22.11.1965 41 XIII
Doprava městská - návrh na zavádění signalizace k řízení
městské dopravy

8.8.1966 31 3

Doprava na komunikační síti hl. m. Prahy - návrh Generelu
centrálního řízení

6.4.1974 14 44

Strana 56



Doprava na komunikační síti Prahy - zpráva k návrhu
centrálního řízení

4.9.1972 31 30

Doprava na Starém Městě - studie organizace 14.8.1967 30 7
Doprava osobní - náklady na osobní dopravu v roce 1965 29.8.1966 34 3
Doprava v klidu - další propracování koncepce 9.4.1973 14 35
Doprava v klidu - koncepce řešení 18.9.1972 33 31
Doprava v klidu - koncepce řešení 25.9.1972 34 31
Doprava v klidu - regulované parkování v oblasti Starého Města
a Nového Města I

21.1.1977 3 62

Doprava v klidu - řešení výstavbou centrálních garáží 8.1.1973 1 33
Doprava v klidu - systém výstavby centrálních garáží 15.1.1973 2 33
Doprava v klidu - viz též Parkování
Doprava v klidu - zpráva o problematice 3.5.1979 17 79
Doprava železniční - opatření MV KSČ k zabezpečení úkolů
železniční dopravy v Praze

20.4.1979 16 79

Doprava železniční - zpráva o plnění opatření z prověrky
přestavby železničního uzlu Praha

10.6.1977 23 65

Doprava železniční Špejchar - Argentinská 29.4.1985 16 114
Doprava železniční v Praze - opatření k zabezpečení,
rozpracování usnesení MV KSČ

19.5.1978 20 72

Doprava, obchod a zásobování prostoru Václavského náměstí 31.3.1978 13 71
Dopravna - zkrácení uzavírky Jiráskova mostu při jeho
rekonstrukci

19.1.1987 3 126

Dopravně inženýrské stavby - informace o plnění plánu 4.11.1977 43 68
Dopravně inženýrské stavby - kontrolní zpráva o průběhu
plnění plánu

15.2.1980 7 85

Dopravně inženýrské stavby na území Prahy - zpráva o plnění
plánu

22.12.1978 49 76

Dopravní a poduliční zařízení na území NVP 23.10.1967 39 8
Dopravní investice v Praze - zpráva o výsledné variantě řešení v
období 1976 - 1985

8.6.1973 22 37

Dopravní obsluha sídlišť Černý most v Praze 9 - informace 12.5.1986 17 121
Dopravní okruh vnitřní - program organizace slavnostního
zahájení provozu v úseku Žitná - Hlávkův most

22.9.1978 37 75

Dopravní okruh vnitřní - zajištění slavnostního zahájení
provozu v úseku Žitná - Hlávkův most

13.10.1978 39 75

Dopravní opatření - zajištění zvýšené bezpečnosti chráněných
osob

22.12.1986 43 126

Dopravní opatření při úplné uzavírce Jiráskova mostu 19.1.1987 3 126
Dopravní opatření v centru 28.11.1967 44 8
Dopravní opatření v souvislosti s opravou tramvajového tělesa
Palmovka - Balabenka

11.1.1980 2 85

Dopravní podnik - deponie posypových látek 31.1.1983 4 98
Dopravní podnik - informace o nedostatku stavu řidičů 1.11.1982 38 96
Dopravní podnik - kádrový návrh na jmenování statutárního
zástupce generálního ředitele

16.2.1987 7 127

Dopravní podnik - návrh mimořádné odměny pro ředitele 30.10.1967 40 8

Strana 57



Dopravní podnik - návrh na řešení disproporce plánu roku
1985

2.12.1985 M 118

Dopravní podnik - návrh na stanovení platu generálnímu
řediteli

5.1.1979 1 77

Dopravní podnik - návrh na stanovení platu generálnímu
řediteli Dopravního podniku M. Lacekovi

18.11.1977 46 68

Dopravní podnik - návrh na stanovení základního platu řediteli
Slepičkovi

18.5.1987 18 129

Dopravní podnik - návrh na úpravu stejnokroje a úpravu
používání ochranných pomůcek pro zaměstnance

9.12.1963 39 IV

Dopravní podnik - návrh na vydání volných jízdenek MHD
pro delegáty X. všeodborového sjezdu

14.12.1981 26 133

Dopravní podnik - návrh na zmírnění nepříznivé situace v
plánu práce pracovníků

18.4.1980 15 87

Dopravní podnik - návrh nové organizace včetně kádrového
obsazení vedoucích funkcí

1.6.1964 19 VII

Dopravní podnik - návrh opatření v provozu autobusů v
souvislosti s úpravou limitu spotřeby nafty v roce 1982

14.12.1981 26 133

Dopravní podnik - oděvní výměra pro zaměstnance 23.5.1966 20 2
Dopravní podnik - plán zahraničních služebních cest na rok
1987

23.2.1987 8 127

Dopravní podnik - prostředky na rozšíření provozu 30.8.1982 32 95
Dopravní podnik - přehled nomenklaturních funkcí kádrového
pořádku koncernu VHJ Dopravní podnik Praha

17.12.1976 47 61

Dopravní podnik - přehled služebních zahr. cest 17.1.1972 52 26
Dopravní podnik - rekonstrukce kolejové sítě 15.2.1965 7 X
Dopravní podnik - řešení problémů spojených s vytvořením
hospodářské jednotky

25.1.1971 4 20

Dopravní podnik - smlouva s SBČs 14.3.1966 11 1
Dopravní podnik - snížení stavu řídícího a správního aparátu 9.4.1984 13 106
Dopravní podnik - stav vozového parku 26.6.1987 23 130
Dopravní podnik - úprava platu řediteli 20.2.1967 8 5
Dopravní podnik - vyřizování připomínek poslanců NVP a
občanů v Doprav. podnicích

3.5.1971 17 22

Dopravní podnik - vystoupení generálního ředitele na plénu
NVP

6.12.1982 42 97

Dopravní podnik - zabezpečení a výhled činnosti obvodních
provozoven

9.6.1986 20 122

Dopravní podnik - zpráva o deponiích soli a posypových hmot 14.5.1984 17 107
Dopravní podnik - zpráva o nezbytné potřebě nafty a benzinu
na rok 1980

18.4.1980 15 87

Dopravní podnik - zpráva o přípravě na zimní službu 1987-88 12.10.1987 33 131
Dopravní podnik - zpráva o přípravě nového statutu 14.10.1985 36 117
Dopravní podnik - zpráva o přípravě nového statutu 18.11.1985 40 118
Dopravní podnik - zpráva o stavu údržby a oprav autobusů 9.4.1984 13 106
Dopravní podnik - zpráva o zajištění náhradních dílů  autobusů
ŠM

29.7.1977 30 66

Dopravní podnik - zpráva o zajištění náhradních dílů autobusů
ŠM

22.7.1977 29 66

Strana 58



Dopravní podnik - zpráva o změně organizace VHJ Dopravní
podnik na koncern

17.12.1976 47 61

Dopravní podnik - žádost o rozhodnutí o typu knoflíků pro
nové stejnokroje zaměstnanců

21.9.1964 10 VIII

Dopravní podnik - žádost o udělení výjimky ze zákona č.
131/68

31.10.1969 31 14

Dopravní podnik a VHMP - návrhy statutů 1.2.1980 5 85
Dopravní podnik Autobusy - výpočet zvýšení nákladů 19.9.1975 33 53
Dopravní podnik Autobusy - zpráva o komplexní stranicko
hospodářské prověrce

5.10.1987 32 131

Dopravní podnik GŘ - zařazení do platové kategorie I podle vl.
usnesení č.424

29.11.1971 46 25

Dopravní podnik Pragocar - zpráva o výsledku soustavné
kontroly plnění opatření k nápravě činností

21.7.1986 25 123

Dopravní podniky hl. m. Prahy - informace o obsazení
některých funkcí

1.2.1971 5 20

Dopravní podniky hl. m. Prahy - návrh na plat gen. ředitele M.
Lacka

31.5.1974 20 45

Dopravní podniky hl. m. Prahy - řešení problémů kolem
vytvoření

22.11.1971 45 25

Dopravní podniky hl. m. Prahy - vyhodnocení nové organizace 25.8.1978 33 74
Dopravní podniky hl. m. Prahy - změna na koncern 15.10.1976 39 60
Dopravní podniky hl.m. Prahy - odpis nákladů na trvale
zastavenou invest. výstavbu dílen v Hostivaři

17.1.1972 52 26

Dopravní problém v Praze - plnění usnesení předsednictva
vlády ČSR z 5. dubna 1972

23.10.1972 38 31

Dopravní problematika na území NVP - zpráva o plnění
harmonogramu úkolů

6.10.1978 38 75

Dopravní problematika v Praze - řešení a plnění úkolů,
rozpracování usnesení MV KSČ

24.11.1978 45 76

Dopravní problématika v Praze - zpracování řešení 27.11.1972 42 32
Dopravní problémy hl. m. Prahy - informace o průběhu a
závěrech porady

26.6.1972 21 29

Dopravní režim v centru Prahy - návrh rozpracování usnesení
MV KSČ

18.11.1985 40 118

Dopravní režim v okolí Husovy ulice v Praze 1 - změna 14.12.1987 41 132
Dopravní režim v okolí Tylova divadla po dobu jeho
rekonstrukce

28.1.1985 4 112

Dopravní situace na Palackého náměstí - návrh řešení 20.4.1965 14 XI
Dopravní situace předpokládaná v centru města ve 2. pololetí
1980 - informace

16.5.1980 19 87

Dopravní situace v oblasti Václavského náměstí 29.4.1985 16 114
Dopravní situace v Praze - náměty na opatření ke zlepšení 1.10.1973 38 39
Dopravní situace v Praze - zpráva o semináři poslanců NVP k
dopravě

1.2.1974 5 43

Dopravní stavby - informace o plnění plánu dopravně
inženýrských staveb

17.10.1977 41 67

Dopravní stavby - informace o realizaci v Praze 2.12.1977 47 68

Strana 59



Dopravní stavby - materiál k problematice dopravy a výstavby 23.8.1974 31 46
Dopravní stavby - optimalizace investorského zabezpečování
investičních dopravních staveb na Průmyslovém pookruhu

24.5.1982 19 94

Dopravní stavby - realizace v roce 1984 a zabezpečení na 1985 4.2.1985 5 112
Dopravní stavby - zpráva o zabezpečení realizace 29.3.1974 13 44
Dopravní stavby - zpráva o zabezpečení realizace a nápravných
opatřeních

12.4.1974 15 44

Dopravní systém - plnění úkolů při řešení výstavby dopravního
systému v Praze

30.11.1979 44 84

Dopravní systém a struktura MHD v Praze - stabilizace do roku
2000

2.7.1985 22 115

Dopravní systém města - program rozvoje 7.4.1978 14 72
Dopravní značení - kontrola svislého dopravního značení na
území hl. m. Prahy

6.6.1975 19 51

Dopravní značení a bezpečnost v Praze - rozbor potřeb
nutných k zabezpečení

15.10.1984 35 110

Dopravní značení a bezpečnostní řízení v Praze - rozbor potřeb 16.7.1984 25 109
Dorost - bilance rozdělení a plán náboru pro pražské
organizace na rok 1981

10.10.1980 37 90

Dorost - nábor do učebních míst pro ČKD Praha 31.10.1980 40 90
Dorost - nábor do učebních míst pro hospodářství řízené NV 21.4.1978 16 72
Dorost - nábor do učebních míst pro hospodářství řízené NV 16.6.1978 24 73
Dorost - návrh bilance rozdělení a plán náboru do učebních
míst pro pražské organizace na rok 1981

22.2.1980 8 86

Dorost - návrh bilance rozdělení pražského dorostu a plánu
náboru do učebních míst pro pražské organizace na rok 1980

2.3.1979 9 78

Dorost - návrh opatření k zlepšení rozmísťování dorostu 4.11.1977 43 68
Dorost - návrh rozdělení a plán náboru do učebních míst na 7
a 8 PLP

17.3.1978 11 71

Dorost - návrh rozdělení a plán náboru do učebních míst na
rok 1979

3.3.1978 9 71

Dorost - návrh rozdělení a plán učebních míst pro pražské
závody

25.3.1985 11 113

Dorost - rozdělení a plán učebních míst pro pražské organizace
a závody na 8. PLP

9.4.1985 13 114

Dorost - rozmístění do učebních míst, rozpracování usnesení
MV KSČ

18.4.1980 15 87

Dorost - rozmístění dorostu ze ZŠ v roce 1984 14.2.1983 5 98
Dorost - výsledky rozmístění 25.1.1980 4 85
Dorost - zpráva o náboru dorostu od učebních míst na rok
1976

25.7.1975 26 52

Dorost - zpráva o provedených opatřeních ke zlepšení
rozmisťování dorostu

17.2.1978 7 70

Dorost - zpráva o rozmístění dorostu do učebních a pracovních
míst v r. 1976 a 1977

17.9.1976 35 59

Dorost pražský - opatření k zajištění úkolů rozmísťování
dorostu v roce 1975

30.5.1975 R 51

Dorost pražský - rozmístění 18.4.1983 12 99

Strana 60



Dorost učňovský - zpráva o materiálním a kádrovém
zabezpečení přípravy učňovského dorostu a středních techniků

23.11.1964 18 IX

Dorost učňovský - zpráva o materiálním zabezpečení přípravy
učňovského dorostu a středních techniků

9.11.1964 16 IX

Douda J. - ustanovení do funkce vedoucího odd. organizačního
odboru

15.2.1976 7 56

Dovolená - přehled o čerpání v roce 1969 30.6.1969 20 14
Dovozní náplň na rok 1978 - zpráva o rozdělení 17.3.1978 11 71
Dovozy strojů a zařízení z kapitalistických států 30.6.1969 20 14
Dožínky - informace o průběhu prací při zabezpečování
Národních dožínek 1974 v Praze

16.8.1974 30 46

Drobné soc. a osobní podnikání - informace o situaci 6.10.1969 30 14
Drobné soc. podnikání - návrh postupu k umožnění
koncepčního řešení

19.4.1971 15 22

Drobné soc. podnikání - plnění usnesení rady č.266 z 16.11.
1971

24.7.1972 25 30

Drobné soc. podnikání - průběh plnění ke zprávě o dalším
postupu při regulaci

18.10.1971 40 24

Drobné soc. podnikání v Praze - zpráva o regulaci a stavu 15.3.1971 10 21
Drogy - viz alkoholismus
Družba Praha - Budapešť - dohoda 20.2.1967 8 5
Družební styky - Týden družby Praha - Alžír 26.5.1966 19 2
Družební styky - Týden přátelství Praha - Alžír 1968 5.8.1968 26 11
Družební styky - účast Prahy 6 na Týdnu přátelství Praha - Alžír 7.3.1966 10 1
Družební styky Praha - Alžír - zhodnocení roku 1976 a plán
akcí na r. 1977

25.3.1977 12 63

Družební styky Praha - Alžír, týden přátelství Praha - Alžír 15.3.1971 10 21
Družební styky Praha - Moskva 27.4.1987 15 128
Družstva stavební - vyzkoušení nové organizace družstev v
Praze u vybraných stavebních bytových družstev

22.3.1963 10 I

Družstva Včela a MSVD - žádost o souhlas k odkoupení
objektů na sídlištích

1.8.1966 30 3

Dřevozpracující podnik - návrh na stanovení základního platu
a osobního ohodnocení řediteli

23.3.1987 12 127

Dřevozpracující podnik hl. m. Prahy - zpráva o lince na
dřevotřískové desky

7.1.1963 2 I

Dřevozpracující podnik, Elektropodnik a Kožedělný podnik -
návrh na zvýšení platu ředitelům

4.6.1984 20 108

Dubček A. - návštěva zástupců NVP u Dubčeka 6.5.1968 15 10
Duchková Miloslava - návrh na schválení kádrové rezervy na
ved. funkci v oblasti kultury

28.3.1983 10 99

Důchod osobní - návrh na přiznání 18.5.1979 19 79
Důchod osobní - návrh na přiznání 23.8.1982 31 95
Důchod osobní - návrh na přiznání (Blažíček) 19.10.1987 34 131
Důchod osobní - návrh na přiznání (Cejpek) 17.8.1987 27 130
Důchod osobní - návrh na přiznání (M. Lacek) 9.11.1987 36 132
Důchod osobní - návrh na přiznání bývalé náměstkyni
Pražských tepláren A. Kobosilové

15.2.1980 7 85

Strana 61



Důchod osobní - návrh na přiznání E. Němečkovi, bývalému
vychovateli Výchovného ústavu pro děti a mládež v Praze 4

4.7.1980 25 88

Důchod osobní - návrh na přiznání F. Máchalovi, bývalému
předsedovi VLK ONV 2

22.8.1980 30 89

Důchod osobní - návrh na přiznání F. Paroubkovi 11.10.1982 36 96
Důchod osobní - návrh na přiznání J. Burdovi 24.5.1982 19 94
Důchod osobní - návrh na přiznání J. Čtverákovi, předsedovi
ONV 9

4.5.1980 17 87

Důchod osobní - návrh na přiznání J. Kořínkovi 8.6.1987 21 129
Důchod osobní - návrh na přiznání J. Peltrámovi, býv.
předsedovi ONV Praha 8

3.9.1984 29 109

Důchod osobní - návrh na přiznání J. Strakovi 29.3.1982 13 93
Důchod osobní - návrh na přiznání M. Jilichovi 24.11.1986 39 125
Důchod osobní - návrh na přiznání M. Kloučkovi 7.7.1986 23 123
Důchod osobní - návrh na přiznání M. Palečkové 10.11.1986 37 125
Důchod osobní - návrh na přiznání M. Rozsypalové 15.12.1986 42 126
Důchod osobní - návrh na přiznání R. Metzkerovi, bývalému
řediteli Pragopropagu

4.7.1980 25 88

Důchod osobní - návrh na přiznání V. Tučkovi 8.9.1986 30 124
Důchod osobní - návrh na přiznání Z. Dohnalové 7.1.1985 1 112
Důchod osobní - návrh na přiznání Zinaidě Netopilové 25.2.1985 7 113
Důchod osobní - návrh na zvýšení A. Otradovcovi 5.3.1984 10 106
Důchod osobní - návrh na zvýšení Bízkovi 15.9.1982 34 96
Důchod osobní - návrh na zvýšení ing. Sinkulemu 29.3.1982 13 93
Důchod osobní - přiznání S. Tesárkovi, býv. vedoucímu čety
lešenářů v podniku PSO

12.9.1980 33 90

Důchodci - počítačové zpracování výsledku návštěv v rodinách
důchodců v říjnu a listopadu 1979

18.4.1980 15 87

Důchodci - širší využití 30.8.1971 33 23
Důchodci - zajištění besedy s důchodci 23.3.1987 12 127
Důchodci NVP - návrh na setkání 11.3.1977 10 63
Důchodci NVP - setkání 8.3.1982 10 92
Důchodci pražští - širší pracovní využití 26.7.1971 29 23
Důchodci pražští - využití při čištění metra, kontrol a jiných
pomocných služeb

14.6.1971 23 22

Důchody - doručování výměrů o zvýšení agitátory s lístky pro
volby

27.9.1971 37 24

Důchody - zvyšování nejnižších důchodů 18.3.1968 10 10
Důchody - zvyšování nejnižších důchodů 25.3.1968 11 10
Důchody osobní 23.7.1985 25 115
Důchody osobní - návrh na přiznání osobního důchodu
Bedřichu Náhlovskému a Zdeňce Nejedlé

23.5.1983 16 100

Důchody osobní - návrh na přiznání osobních důchodů
MUDr. J. Chalupníkovi, J. Klímové a E. Andělové

28.3.1983 10 99

Důchody osobní - návrh soudruhů pro přiznání 5.3.1973 9 34
Důchody osobní - návrh soudruhů, kteří přicházejí v úvahu 29.4.1974 16 44
Důchody osobní - návrhy 31.5.1974 20 45
Důchody osobní - návrhy na přiznání 14.5.1973 19 36

Strana 62



Důchody osobní - návrhy na přiznání 27.6.1975 22 51
Důchody osobní - návrhy na přiznání 11.6.1976 22 58
Důchody osobní - návrhy na přiznání 20.6.1977 24 65
Důchody osobní - návrhy na přiznání 5.8.1977 31 66
Důchody osobní - návrhy na přiznání 9.6.1978 23 73
Důchody osobní - návrhy na přiznání 22.12.1978 49 76
Důchody osobní - návrhy na přiznání 18.1.1982 3 91
Důchody osobní - návrhy na přiznání 29.3.1982 13 93
Důchody osobní - návrhy na přiznání 31.5.1982 20 94
Důchody osobní - návrhy na přiznání 13.12.1982 43 97
Důchody osobní - návrhy na přiznání 20.12.1982 44 97
Důchody osobní - návrhy na přiznání 4.1.1983 45 97
Důchody osobní - návrhy na přiznání 13.2.1984 7 105
Důchody osobní - návrhy na přiznání 12.3.1984 11 106
Důchody osobní - návrhy na přiznání 3.9.1984 29 109
Důchody osobní - návrhy na přiznání 17.9.1984 31 110
Důchody osobní - návrhy na přiznání 10.12.1984 43 111
Důchody osobní - návrhy na přiznání 14.1.1985 2 112
Důchody osobní - návrhy na přiznání 25.2.1985 7 113
Důchody osobní - návrhy na přiznání 15.4.1985 14 114
Důchody osobní - návrhy na přiznání 2.7.1985 22 115
Důchody osobní - návrhy na přiznání 7.10.1985 35 117
Důchody osobní - návrhy na přiznání 11.11.1985 39 117
Důchody osobní - návrhy na přiznání 20.1.1986 3 119
Důchody osobní - návrhy na přiznání 10.2.1986 6 119
Důchody osobní - návrhy na přiznání 28.4.1986 16 121
Důchody osobní - návrhy na přiznání 25.8.1986 28 123
Důchody osobní - návrhy na přiznání (Beránek, Šlosar,
Poustecká)

28.9.1987 31 131

Důchody osobní - návrhy na přiznání (Dobeš, Růžek) 2.3.1987 9 127
Důchody osobní - návrhy na přiznání (Douda, Hlavatý, Holl,
Woydinka)

27.4.1987 15 128

Důchody osobní - návrhy na přiznání (Dvořák, Kozel, Šíma) 23.2.1987 8 127
Důchody osobní - návrhy na přiznání (Holcát, Dolejš, Netík) 20.7.1987 26 130
Důchody osobní - návrhy na přiznání (Holý, Beránková,
Susková)

8.6.1987 21 129

Důchody osobní - návrhy na přiznání (Járová, Vlachynský) 13.4.1987 14 128
Důchody osobní - návrhy na přiznání (Klauda, Voldřich) 20.10.1986 35 124
Důchody osobní - návrhy na přiznání (Štohanzlová, Beran) 22.12.1986 43 126
Důchody osobní - návrhy na přiznání osobních důchodů 12.9.1983 29 102
Důchody osobní - nový postup v předkládání návrhů na
přiznání

25.11.1985 41 118

Důchody osobní vdovské - návrhy na přiznání 4.1.1982 1 91
Dům čp. 640 Praha 1, Týnská ul. - kontrola demontáže lešení 5.3.1984 10 106
Dům čp. 770 v Praze 1 - služební byt 28.11.1967 44 8
Dům čp. 770 v Praze 1, Řásnovka 12.6.1967 21 6
Dům čp. 852 Praha 1, Na příkopech 10 - převod vlastnictví na
ROH - stanovisko odborů

6.12.1971 47 25

Strana 63



Dům čp. 852 Praha 1, Na příkopech 10 - převod vlastnictví z
ONV Praha 1 na ROH

22.11.1971 45 25

Dům Čs. vědeckotechnické společnosti - průzkum možnosti
využití

20.3.1967 12 5

Dům hotelového typu na Invalidovně - informace o
zkušenostech s provozem

14.9.1964 9 VIII

Dům J. Haška v Praze 1, Řetězová 7 - zpráva o zabezpečení
výstavby

9.9.1985 31 116

Dům kubánské kultury - dislokační řešení; přemístění Státního
hudebního vydavatelství

26.7.1965 25 XII

Dům Minuta a čp. 957 na Starém Městě, Jeruzalémská 12 -
návrh na řešení a využití

17.2.1978 7 70

Dům pionýrů a mládeže - návrh na změnu ředitele 5.11.1984 38 111
Dům pionýrů a mládeže - umístění v Praze 26.6.1987 23 130
Dům pionýrů a mládeže - zabezpečení oslav 35. výročí
založení

16.9.1985 32 116

Dům pionýrů a mládeže - zpráva o stavu přípravy stavby 30.6.1986 22 122
Dům slovenské kultury - informace ve věci zřízení 26.5.1969 16 13
Dům slovenské kultury - kádrový návrh na pověření řízením 28.4.1986 16 121
Dům slovenské kultury - návrh na zřízení 17.6.1985 21 115
Dům slovenské kultury v Praze - zřízení 13.1.1969 2 12
Dům sovětské vědy a kultury - zpráva o zajištění výstavby 1.2.1971 5 20
Dům U zvonu - dodavatelské zajištění rekonstrukce 18.10.1971 40 24
Dům U zvonu - ideový záměr využití Galerií hl. m. Prahy jako
výchovného a vzdělávacího centra v oblasti výtvarného umění

10.11.1986 37 125

Dům U zvonu - návrh účelového využití Galerií hl. m. Prahy 16.2.1987 7 127
Dům U zvonu - zpráva o výsledku jednání ve věci
dodavatelského zajištění rekonstrukce

1.11.1971 42 24

Dům U zvonu čp. 605 na Starom. nám. - zpráva o stavu
přípravy rekonstrukce

15.5.1972 15 28

Dům U zvonu na Staroměstském nám. - stav investiční
přípravy rekonstrukce

4.10.1971 38 24

Durych V. - vyslání jako expetra do Alžírské lidově
demokratické republiky

2.3.1979 9 78

Dušek J. (vedoucí oddělení v odboru bytového hosp. NVP) -
osobní plat

30.10.1972 39 31

Dušek R. - návrh na jmenování odb. ředitelem úseku
inženýrských staveb VHMP

18.12.1972 46 32

Dvořák E. - návrh na jmenování do funkce ekonom. ředitele
gener. ředitelství VHMP

17.1.1972 52 26

Dvořák Jiří - návrh na úpravu platu řediteli Správy sociálních
služeb NVP

27.6.1983 19 101

Dvořák L. (odborný referent v org. odboru) - návrh na osobní
plat

29.11.1971 46 25

Dvořák Z. - prodloužení pobytu v zahraničí jako experta 3.1.1972 51 26
Dvořáková K. - návrh na jmenování do funkce ředitelky Kraj.
stř. zdrav. školy v Praze 2, Belgická 29

9.8.1971 30 23

Džbán koupaliště - odstranění závad 7.8.1972 27 30

Strana 64



Džbán koupaliště - odstranění závad 7.5.1973 18 36
Džbán koupaliště - rozbor příčin současného stavu 24.7.1972 25 30
Džbán, Vypich, Ladronka - stav názorů a jednání o dalším
využívání

20.9.1980 34 90

Ediční činnost NVP pro rok 1969 6.1.1969 1 12
Effektim Praha, a.s. - návrh na přidělení místností v Praze 1,
Dušní 2

26.6.1972 21 29

Effektim Praha, a.s. - užívání místností v Praze 1, Dušní 2 12.6.1972 19 29
Ekonomická struktura Prahy - postup v realizaci generálního
plánu rozvoje

31.3.1978 13 71

Ekonomická struktura Prahy a plnění volebního programu NF -
zpráva předsednictva FS ČSSR

13.6.1980 22 88

Ekonomika socialistická - zpráva z prověrky plnění opatření k
ochraně soc. ek.

20.6.1980 23 88

Ekonomika v Praze - základní ukazatelé 28.11.1967 44 8
Elekropodnik hl. m. Prahy - odvolání a jmenování ředitele 6.3.1972 7 27
Elektrárna Holešovice - problematika výšky komína 21.1.1977 3 62
Elektrárna jaderná Holešovice - informace o investičním
záměru

21.9.1973 37 39

Elektrárna jaderná Holešovice - investiční záměr 19.10.1973 41 40
Elektrické instalace domovní - stav zabezpečení rekonstrukce v
souvislosti s přeměnou napětí

7.3.1980 10 86

Elektroinstalace - zpráva o stavu rekonstrukcí domovních
elektrických instalací

8.6.1979 21 80

Elektropodnik - kádrový návrh na jmenování ředitele 2.11.1987 35 131
Elektropodnik - návrh centralizace podnikových útvarů 6.8.1984 27 109
Elektropodnik - návrh na propůjčení medaile "Za zásluhy o hl.
m. Prahu" k 20. výročí založení

27.11.1972 42 32

Elektropodnik - návrh na zvýšení platu ředitele 16.12.1985 43 118
Elektropodnik - péče o chod městských hodin 15.2.1980 7 85
Elektropodnik - prověrka využívání pracovní doby 19.12.1980 47 91
Elektropodnik - zajištění fungování městských hodin 7.12.1979 45 84
Elektropodnik, Úklid, Oděvní služba a ČSAO - návrh na
stanovení osobních platů a ohodnocení ředitelům

15.6.1987 22 129

Eliáš J. (ředitel Pražských tepláren) - návrh na odvolání z funkce 19.3.1973 11 35
Emauzy - budoucí využití novostavby pavilonu C v Praze 2,
Emauzích

22.11.1971 45 25

Emauzy - další postup při rehabilitaci 17.11.1973 45 41
Emigrace - přehled za rok 1986 16.2.1987 7 127
Emigrace pracovníků - návrh postupných opatření 12.5.1979 18 79
Emigrace v aparátu NVP, ONV a MNV a organizacích jimi
spravovaných - přehled za rok 1985

10.2.1986 6 119

Emigrace v aparátu NVP, ONV a MNV za rok 1984 11.2.1985 6 112
Emigraci v aparátu NVP, ONV a organizací jimi spravovaných 26.3.1984 12 106
Energetická komise MV KSČ - informace o problémech
energetického zásobování

23.12.1977 49 69

Energetická komise vlády ČSR - rozpracování úkolů 13.
zasedání do podmínek NVP

30.3.1987 13 127

Strana 65



Energetické oddělení NVP - návrh na zřízení 16.4.1973 15 35
Energetické oddělení NVP - návrh na zřízení 30.4.1973 17 36
Energetika - dohoda o vzájemné spolupráci mezi NVP a ČEZ 12.1.1987 2 126
Energetika - zabezpečení rozvoje, rozpracování usnesení MV
KSČ

23.6.1978 25 73

Energetika - zpráva o řešení situace v energetice a dopravě v
zimním období 1978-79

2.3.1979 9 78

Energetika - zpráva o zajišťování obnovy inženýrských sítí v
energetice, plnění plánu obnovy za 1. pololetí 1965 a návrhu
plánu na léta 1966-1970

25.10.1965 37 XIII

Energie - návrh ředitele plynáren na ustavení skupiny pro řešení
naléhavých opatření při zásobování energiemi

8.11.1971 43 24

Energie - Ročenka zásobování hl. m. Prahy palivy a energií
1987

14.12.1987 41 132

Energie - směrný energetický generel hl. m. Prahy 14.12.1987 41 132
Eskalátory pro podchod na Václavském nám. 20.1.1986 3 119
Eskalátory v podchodu na Václavském nám. - řešení
problematiky

22.11.1982 40 97

Eskalátory v podchodu na Václavském nám. - výměna 4.1.1983 45 97
Evenbach S., Lepík J. (pracovníci útvaru investiční výstavby) -
osobní plat

23.1.1967 4 5

Evidence a kontrola vnitrorezortních převodů pracovníků z
jiných oblastí ČSSR do organizací na území Prahy - návrh

30.12.1977 50 69

Evidence obyvatel - dohoda o spolupráci 11.5.1987 17 128
Evropská cena - udělení za památkovou péči Z. Buřívalovi 23.9.1977 38 67
Evropská hospodářská komise - konference o životním
prostředí

19.4.1971 15 22

Expedice Cotopaxi a MV NF - žádost o finanční příspěvek 26.6.1972 21 29
Experimentální dům - návrh zprávy o komplexním
vyhodnocení experimentálního domu v Karlíně čp. 577 v Praze
8 na sídlišti Invalidovna

8.3.1965 9 XI

Experimenty - hodnocení za 3. čtvrtletí 22.11.1965 41 XIII
Experti pro zahraničí - nový způsob předkládání návrhů 19.5.1986 18 122
Fabera, ing. - návrh na osobní plat (pověřen prozatímním
řízením Útvaru racionalizace, řízení a výpočetní techniky NVP)

27.5.1977 21 64

Fahoun K. (ved. lékař odd. plastické chirurgie Ústavu
kosmetiky) - osobní plat

1.12.1969 37 15

Famíra E. - informace o současném stavu pozůstalosti 4.10.1974 37 47
Famíra E. - informace o stavu pozůstalosti 12.3.1973 10 34
Famíra E. - informace o stavu pozůstalosti 8.2.1974 6 43
Famíra E. - náměty kulturně politických akcí k 80. výročí
nedožitých narozenin

10.10.1980 37 90

Famíra E. - návrh na realizaci a slavnostní odhalení pamětní
desky v Kandertově ulici č. 1, Praha 8

7.12.1973 48 41

Famíra E. - stav pozůstalosti 22.6.1973 24 38
Famíra E. - usnesení ke kontrolní zprávě o stavu pozůstalosti E.
Famíry

5.10.1973 39 40

Fencl E. - návrh na uvolnění z funkce vedoucího oddělení
stížností a kontroly

18.9.1972 33 31

Strana 66



Festival českých a slovenských filmů 9.-13.4.1985 - příloha k
rozpočtu nákladů a výnosů

11.2.1985 6 112

Festival českých a slovenských filmů Praha1985 - stav příprav 11.2.1985 6 112
Festival českých a slovenských filmů v Praze - návrh na
uspořádání

10.1.1975 2 49

Filikar Miroslav - kádrový návrh na odvolání krajského
školního inspektora odboru školství NVP

11.7.1983 21 101

Film "Komunisté" - natáčení 18.10.1974 39 47
Film "Osvobození Prahy" - zpráva o dokončení, návrh na
uvedení

11.3.1977 10 63

Film "Osvobození" - dopravní opatření při natáčení 13.2.1976 6 56
Film "Tvář pražských domů" - předběžný tematický scénosled 20.5.1968 16 10
Film - Dohoda o spolupráci NVP a Českého filmu 8.3.1971 9 20
Film - informace o soutěži čs. filmu k 25. výročí Února 12.6.1972 19 29
Film - návrh dohody mezi Ústředním ředitelstvím Čs. filmu a
NVP

3.8.1964 5 VIII

Film - uspořádání I. Festivalu čs. krátkých filmů v pražských
závodech

22.3.1963 10 I

Film o Praze 7.6.1971 22 22
Film o prostorovém uspořádání města - návrh na zpracování 12.9.1983 29 102
Filmová cena Múzy pražských diváků - návrh na udělování 25.4.1966 17 2
Filmová distribuce na území hl. m. Prahy - hodnocení 27.1.1975 4 49
Filmové magazíny pražské - návrh na výrobu v roce 1968 15.1.1968 2 9
Filmový festival pracujících XVI. - informace 7.6.1965 19 XI
Filmový magazín Pražské zahrady - scénosled 2.5.1967 16 6
Filmový podnik hl. m. Prahy - činnost a distribuce filnů,
rozpracování usnesení MV KSČ k problémům

26.3.1973 12 35

Filmový podnik hl. m. Prahy - inf. o pravidelném pracovním
promítání nových filmů ve spolupráci s Městskou lidovou
knihovnou

7.12.1964 20 IX

Filmový podnik hl. m. Prahy - jmenování Jiřího Bernarda
(dosavadního krajského inspektora pro kulturu NVP) ředitelem

25.11.1963 37 III

Filmový podnik hl. m. Prahy - návrh na jmenování hlavního
kontrolora

17.6.1985 21 115

Filmový podnik hl. m. Prahy - návrh na jmenování J.
Zeithamela ředitelem

24.5.1971 20 22

Filmový podnik hl. m. Prahy - návrh na úpravu platu ředitele 3.11.1986 36 124
Filmový podnik hl. m. Prahy - návrh na zvýšení platu řediteli J.
Zeithammelovi

8.2.1982 6 91

Filmový podnik hl. m. Prahy - plnění usnesení MV KSČ k
problémům filmové distribuce a činnosti

27.7.1973 29 38

Filmový podnik hl. m. Prahy - podmínky hmotné
zainteresovanosti ředitele J. Zeithammela

1.11.1971 42 24

Filmový podnik hl. m. Prahy - rozpracování usnesení k
problémům distribuce filmů

21.12.1973 50 42

Filmový podnik hl. m. Prahy - ustanovení hlavního kontrolora 3.12.1984 42 111
Filmový podnik NVP - návrh  na jmenování Jana Dvořáka
ředitelem

21.1.1963 3 I

Strana 67



Filmy armádní - návrh na uspořádání přehlídky 23.5.1972 16 28
Finanční politika prováděná NVP 14.3.1966 11 1
Finanční ukazatelé - rozpis na rok 1981 5.12.1980 45 91
Fischer J. (inženýr v odboru investiční výstavby NVP) -
stanovení osob. platu

27.6.1966 25 3

Fischer, Jan, Dr., Ing. - návrh na přiznání osobního platu,
zaměstnance odboru dopravy NVP

22.7.1963 22 II

Fischerová D. - návrh na jmenování krajskou školní
inspektorkou

1.11.1971 42 24

Fleissig Josef - návrh na odvolání z funkce ved. red. časopisu
Nová Praha a zástupce ved. Tiskového a propagačního
oddělení NVP

21.12.1964 21 X

FOK - otázka zřízení koncertní agentury FOK 14.12.1979 46 84
Folklórní scéna stálá v Praze - zřízení 22.2.1980 8 86
Fond kulturních a soc. potřeb - závady zjištěné při revizi 5.2.1973 4 33
Fond odměn - návrh na rozvržení fondu odměn 25.4.1966 17 2
Fond odměn na rok 1966 - zvýšení  a rozvržení 31.10.1966 42 4
Fond rezerv a rozvoje hosp. NVP - hospodaření s prostředky a
návrh na použití

5.8.1985 27 116

Fond rezerv a rozvoje hosp. NVP - návrh na rozdělení
prostředků fondu na rok 1984

21.5.1984 18 107

Fond rezerv a rozvoje hosp. NVP - návrh na rozdělení
prostředků za rok 1971

14.6.1971 23 22

Fond rezerv a rozvoje hosp. NVP - návrh na rozdělení
prostředků za výsledky roku 1971

19.6.1972 20 29

Fond vedoucích odborů - návrh 6.4.1979 14 79
Fondy mimořádných odměn - návrh na posílení 2.11.1979 41 83
Formánek I. - návrh na ustanovení ředitelem Pražských tepláren 19.3.1973 11 35
Formánek M. - návrh na jmenování do funkce vedoucího
odboru dopravy

9.10.1972 36 31

Formánek M. - návrh na jmenování do funkce vedoucího
odboru dopravy

16.10.1972 37 31

Francouzské informační středisko - umístění v Praze 29.5.1967 19 6
Francouzské informační středisko - žádost státní komise pro
techniku o jeho umístění

18.4.1967 15 6

Freundová Zdena - návrh na přiznání osobního platu 11.7.1983 21 101
Frolík J. - návrh na jmenování ředitelem Státního statku hl. m.
Prahy

2.5.1967 16 6

FS - program slavnostního předání do užívání 18.12.1972 46 32
FS - zpráva pro jednání o plnění volebního programu 19.1.1987 3 126
FS a Smetanovo divadlo - čtvrtletní zpráva k režimu stavby 15.2.1974 7 43
FS a Smetanovo divadlo - hmotná zainteresovanost na stavbě 29.5.1972 17 28
FS a Smetanovo divadlo - hmotná zainteresovanost na stavbě -
zajištění

19.6.1972 20 29

FS a Smetanovo divadlo - hmotná zainteresovanost organizací
NVP na akci přestavby

4.9.1972 31 30

FS a Smetanovo divadlo - informace o postupu výstavby 11.9.1972 32 30

Strana 68



FS a Smetanovo divadlo - plnění plánu podniků řízených NVP
na přestavbě areálu

24.7.1972 25 30

FS a Smetanovo divadlo - problémy související s přestavbou 26.7.1971 29 23
FS a Smetanovo divadlo - problémy související s přestavbou 16.8.1971 31 23
FS a Smetanovo divadlo - uvedení do trvalého provozu 18.9.1972 33 31
FS a Smetanovo divadlo - zhodnocení výstavby areálu 12.4.1972 44 32
FS a Smetanovo divadlo - zpráva o problémech přestavby 9.8.1971 30 23
FS a Smetanovo divadlo - zpráva o stavu přestavby areálu 15.3.1971 10 21
Fučík J. - dokumentace k pomníku národního hrdiny J. Fučíka 3.3.1978 9 71
Fučík Julius - návrh na stavbu pomníku v parku kultury a
oddechu Julia Fučíka

7.12.1964 20 IX

Fuka J. - přiznání odlučného 11.7.1966 27 3
Fuka L. (vedoucí odd. odboru míst. průmyslu NVP) - změna
funkčního platu

30.10.1972 39 31

Fuka L., vedoucí správního odd. odboru místního průmyslu a
služeb NVP - úprava platu

18.7.1975 25 52

Fuka Z. (redaktor časopisu "Nová Praha") - úprava základního
platu

15.5.1967 17 6

Fuka Z. - návrh do funkce redaktora Nové Prahy 26.5.1966 19 2
Funkce ved. odborů, oddělení a ředitelů organizací řízených
NVP - přehled o stavu obsazení

17.1.1972 52 26

Funkcionáři - přehled o internátním školení 3.1.1972 51 26
Funkcionáři a pracovníci NVP - návrh na zřízení jazykových
kurzů pro ně

17.8.1964 7 VIII

Funkcionáři a pracovníci NVP - návrh na zřízení výuky cizích
jazyků

7.9.1964 8 VIII

Funkcionáři dlouhodobě uvolnění jednotlivých ONV a NVP -
přehled o počtu

13.9.1971 35 23

Funkcionáři NVP - návrh usnesení vedoucích funkcionářů NVP
a důvodová zpráva a návrh vyhlášky

1.8.1966 30 3

Funkcionáři NVP - návrh zabezpečení semináře 21.3.1980 12 86
Funkcionáři NVP - odměny 30.1.1967 5 5
Funkcionáři NVP - organizační zabezpečení školení
funkcionářů NVP

27.6.1975 22 51

Funkcionáři NVP - zajištění dosažitelnosti vedoucích
funkcionářů ve dnech 23.12 - 2.1.

21.12.1973 50 42

Funkcionáři NVP a ONV - informativní zpráva o lednovém
průběhu schůzek

18.1.1974 3 43

Funkcionáři NVP a ONV - informativní zpráva o průběhu
schůzek

19.3.1973 11 35

Funkcionáři NVP a ONV - návrh harmonogramu setkání na
červen

24.5.1974 19 45

Funkcionáři NVP a ONV - návrh harmonogramu setkání v
lednu 1974

7.12.1973 48 41

Funkcionáři NVP a ONV - setkání 11.10.1974 38 47
Funkcionáři NVP a ONV - setkání 10.1.1975 2 49
Funkcionáři NVP a ONV - setkání 12.9.1975 32 53
Funkcionáři NVP a ONV - setkání v červnu a červenci 1974 26.7.1974 28 46

Strana 69



Funkcionáři NVP a ONV - školení 13.6.1975 20 51
Funkcionáři NVP a ONV - závěry ze setkání 1.2.1974 5 43
Funkcionáři ONV - přehled o dělbě práce a vymezení
působnosti funkcionářů

3.1.1972 51 26

Funkční systémy města - zpráva o postupu prací na koncepcích
rozvoje funkčních systémů hl. města

4.7.1975 23 52

Galakoncert v Lucerně 19.5.1974 - rozpracování usnesení ke
zprávě

2.8.1974 29 46

Galerie hl. m. Prahy - jmenování Dobroslava Kotka
(dosavadního ředitele Filmového podniku hl. m. Prahy)
ředitelem

25.11.1963 37 III

Galerie hl. m. Prahy - materiálně technické podmínky rozvoje 18.1.1974 3 43
Galerie hl. m. Prahy - návrh na řešení situace v GHMP v
souvislosti s havarijním stavem depozitářů GHMP

20.6.1983 18 101

Galerie hl. m. Prahy - návrh na úpravu platu ředitele D. Kotky 21.6.1971 24 22
Galerie hl. m. Prahy - návrh na vydání souhlasu řediteli ke
služebním cestám do soc. států na rok 1985

4.2.1985 5 112

Galerie hl. m. Prahy - návrh na změnu ředitele 24.9.1984 32 110
Galerie hl. m. Prahy - návrh stanovení platu ředitele 30.11.1978 46 76
Galerie hl. m. Prahy - přemístění do Vratislavského paláce 11.7.1975 24 52
Galerie hl. m. Prahy - záměr na uspořádání výstavy evropského
sochařství

29.1.1968 4 9

Garáže - výjimečné připouštění výstavby 15.6.1973 23 37
Garáže a parkingy - vícepodlažní objekty 12.7.1973 27 38
Garáže a parkingy - vícepodlažní objekty 20.7.1973 28 38
Garáže na území NVP - tisková beseda o výstavbě 19.6.1967 22 6
Garáže NVP - vyklizení objektu v Králodvorské ulici č.15 v
Praze 1

27.12.1971 50 25

Garáže v areálu Městského stadionu mládeže - výstavba 6.2.1967 6 5
Garážování motorových vozidel - stav cen 15.1.1968 2 9
Garážování motorových vozidel - stav cen 29.1.1968 4 9
Garážování motorových vozidel v Praze 24.10.1966 41 4
Gastronomická akce výměnná - návrh na uspořádání mezi
Prahou a Hamburkem

20.10.1986 35 124

Gastronomie sovětská - zřízení střediska na pirožky a jiné
speciality ruské

9.10.1972 36 31

Generální investor - posílení plánu mzdového fondu 26.6.1967 23 6
Generální plán - 4. znění aktualizovaného Generálního plánu
do roku 2000

14.10.1985 36 117

Generální plán - příprava projednání GP na plenárním zasedání 29.8.1975 R 52
Generální plán - výplata odměn za plnění úkolu A/1 7.6.1974 21 45
Generální plán - vytištění 12.9.1975 32 53
Generální plán - zpráva o postupu prací 10.11.1973 44 40
Generální plán do roku 2000 - návrh dalšího projednání
aktualizace

18.11.1985 40 118

Generální plán rozvoje - viz též Rozvoj Prahy
Generální plán rozvoje hl. m. Prahy - postup prací na
aktualizaci

26.10.1979 40 83

Strana 70



Generální plán rozvoje Prahy 26.8.1985 30 116
Generální plán rozvoje Prahy - aktualizace 14.11.1983 37 104
Generální plán rozvoje Prahy - postup prací na aktualizaci 25.3.1985 11 113
Generální plán rozvoje Prahy do roku 2000 - práce na
aktualizaci

18.8.1986 27 123

Generální ředitelství investiční výstavby hl. m. Prahy - návrh na
jmenování generálního ředitele

6.11.1967 41 8

Generel organizace a koordinace investiční výstavby v Praze 20.6.1966 24 3
Generel rozvoje hl. m. Prahy - zpráva o průběhu prací na
generelech rozvoje ...

2.3.1964 7 V

Generel výroby pro MV KSČ 18.1.1980 3 85
Generely - inf. zpráva o stavu prací na generelech rozvoje
odvětví do roku 1970 a návrh zabezpečení prací na generelech
na období 1971-1980

29.3.1965 12 XI

Generely funkčních systémů - aktualizace 22.11.1979 43 84
Generely funkčních systémů - postup prací 25.4.1980 16 87
Generely funkčních systémů rozvoje hl. m. Prahy 15.2.1980 7 85
Generely funkčních systémů rozvoje hl. m. Prahy 29.2.1980 9 86
Georgievová J. - návrh na jmenování ředitelkou ZŠ pro vadně
mluvící v Praze 8, Kobyliské nám. 11

26.2.1973 8 34

Goblény v Arcibiskupském paláci na Hradčanech - návrh na
zveřejnění

12.10.1964 13 IX

Gottštein L. (pracovník štábu civilní obrany) - osobní plat 21.3.1966 12 1
Gottwald K. - harmonogram prací na výstavbě pomníku 27.11.1972 42 32
Gottwald K. - návrh na pomník 15.5.1972 15 28
Gottwald K. - návrh na realizaci pomníku 29.5.1972 17 28
Gottwald K. - návrh na realizaci pomníku 12.6.1972 19 29
Gottwald K. - setkání poslanců u příležitosti nedožitých 75.
narozenin Gottwalda

22.11.1971 45 25

Gottwald K. a milicionář - informace o stavu realizace pomníku 11.12.1972 45 32
Gottwald K. a milicionář - stav příprav výstavby pomníků 8.1.1973 1 33
Gottwald K. a milicionář - stav příprav výstavby pomníků 22.1.1973 3 33
Grajcárková Zdeňka - kádrový návrh na odvolání krajské
inspektorky kultury NVP

28.11.1983 39 104

Grajcárová Z. (krajská inspektorka kultury) - úprava platu 29.10.1976 41 60
GŘ investiční výstavby v Praze - zřízení 28.11.1967 44 8
Gymnázium v Praze 1, Hellichova 3 - kádrový návrh na
jmenování ředitele

17.8.1987 27 130

Gymnázium W. Piecka v Praze 2 - návrh na propůjčení tohoto
čestného názvu

18.1.1980 3 85

Gynekologická klinika v Londýnské ulici - rekonstrukce 7.12.1981 25 133
Gynekologicko porodnická klinika III. v Londýnské ul. - návrh
socialist. závazku na zabezpečení rekonstrukce

17.2.1978 7 70

Gynekologicko porodnická klinika III. v Londýnské, Praha 2 -
zpráva o stavu příprav rekonstrukce

23.6.1978 25 73

Hadraba A. - návrh na jmenování ředitelem PIS 2.4.1973 13 35
Halamka O. (sanitární pracovník OÚNZ v Praze 6) - osobní
plat

4.4.1966 14 2

Strana 71



Halková J. - návrh na jmenování ředitelkou učňovské školy v
Praze 9, Hloubětínská 26

12.2.1973 6 34

Hamburg - návrh na pořádání výměnné gastronomické akce
mezi Prahou a Hamburgem

9.6.1986 20 122

Hanáková J. - návrh na ustavení do funkce vedoucí odd.
kontroly odboru kultury NVP

5.3.1973 9 34

Harmonogram k rozboru současného stavu provádění kontroly
plnění plánu z hlediska využívání, statistiky, sjednocení
termínů, odstranění duplicit.

18.1.1965 3 X

Harmonogram koordinace na rok 1967 27.2.1967 9 5
Harmonogram politicko-organizačních opatření při zajištění
investičního programu

16.5.1975 R 51

Harmonogram realizace úkolů usnesení pléna MV KSČ ze 16.
12.1966

16.1.1967 3 5

Hasicí přístroje ruční - servis a opravy 12.3.1984 11 106
Hašek Jaroslav - návrh na realizaci slavnostního položení
základního kamene k pomníku J. H.

11.4.1983 11 99

Hataš V., vedoucí kabinetu PÚP - návrh na zařazení do vědecké
přípravy k obhajobě kand. dizert. práce

8.6.1979 21 80

Havana - pozvání ředitele městského muzea Havany ke
studijnímu pobytu do Prahy

6.8.1984 27 109

Havárie opěrné zdi v ulici Na Konvářce Praha 5 - financování
rekonstrukce

1.12.1986 40 125

Havárie plynových kotlů na stavbě III. gyn. - porodnické
kliniky v Praze 2, Londýnská 39 - znovuposouzení otázky
postihu za způsobenou škodu

9.9.1985 31 116

Havárie plynových kotlů na stavbě III. gyn. porodnické kliniky,
Londýnská 39, Praha 2 - šetření míry zavinění a náhrady škody

8.7.1985 23 115

Havárie při ražbě nadsídlištního splaškového sběrače pro Jižní
Město západ - zpráva o důsledcích

25.10.1982 37 96

Havarijní situace na objektech věžových domů v Praze
Letňanech a Ďáblicích

11.5.1987 17 128

Havarijní situace vzniklé v době pracovního klidu - způsob
technického řešení

10.5.1971 18 22

Havarijní stav domovního fondu 11.7.1966 27 3
Havel E. - návrh na schválení do funkce místopředsedy a
vedoucího aparátu VLK NVP

6.3.1972 7 27

Havelské tržiště - informace o výsledcích 19.7.1971 28 23
Havlíček V. (ředitel Institutu NVP) - osobní plat 29.7.1968 25 11
Havlíček V. - návrh na pověření funkcí (neznáno jakou), v
podstatě kádrový profil

18.11.1963 36 III

Havlík S. - návrh na odvolání z funkce vedoucího odvětvového
odd. odboru oblastního plánování NVP

18.1.1971 3 20

Hergetova cihelna - rekonstrukce 12.11.1984 39 111
Historické jádro Prahy - návrh na vyhlášení 18.9.1967 35 7
Historické jádro Prahy - návrh na vyhlášení za památkovou
rezervaci

5.6.1967 20 6

Historické jádro Prahy - regenerace 17.7.1967 26 7
Historické objekty - návštěva a tisková beseda 16.1.1967 3 5

Strana 72



Hlasivec Z. (zástupce ředitele Onkologického ústavu v Praze 8)
- zvýšení osobního platu

4.7.1967 24 6

Hlaváček B. (pracovník oddělení stavebního řádu NVP) -
stanovení osob. platu

27.6.1966 25 3

Hlávkův most - informace o přípravě stavby Severní předmostí
Hlávkova mostu

14.5.1976 18 57

Hlávkův most severní předmostí - kontrolní zpráva o plnění
sdruženého soc. závazku na stavbě

4.6.1980 21 88

Hlavní architekt hl. m. Prahy - návrh na úpravu platu 2.2.1987 5 126
Hlavní architekt hl. m. Prahy - stanovení základního platu 29.9.1966 37 3
Hlavní kontrolor - doplnění kádrového pořádku 14.12.1981 26 133
Hlavní směry rozvoje do roku 1990 - informace pro MV KSČ 30.5.1980 20 88
Hmotná motivace pro pracovníky Archivu hl. m. Prahy,
Městské politické školy, MIVP a Institutu NVP

9.11.1987 36 132

Hnutí PSM - návrh na přijetí nejlepších brigádníků a kolektivů 24.3.1978 12 71
Hnutí PSM - návrh na přijetí nejlepších brigádníků a kolektivů 9.3.1987 10 127
Hnutí PSM - návrh na svolání celopražského setkání nejlepších
organizátorů kolektivů

28.3.1975 13 50

Hnutí PSM - návrh na úpravu platu I. Košťákovi, vedoucímu
oddělení

24.5.1982 19 94

Hnutí PSM - návrh na zabezpečení přijetí nejlepších brigádníků
 a kolektivů v hnutí PSM

14.3.1983 9 99

Hnutí PSM - návrh na zabezpečení přijetí nejlepších brigádníků
a kolektivů v hnutí

23.3.1979 12 78

Hnutí PSM - návrh na zabezpečení přijetí nejlepších brigádníků
a kolektivů v hnutí

15.3.1982 11 92

Hnutí PSM - návrh na zajištění přijetí nejlepších brigádníků v
hnutí

25.3.1977 12 63

Hnutí PSM - návrh rozvoje hnutí v roce 1970 29.9.1969 29 14
Hnutí PSM - scénář slavnostního vyhodnocení nejlepších
brigádníků a organizátorů

13.3.1972 8 27

Hnutí PSM - zabezpečení přijetí nejlepších brigádníků a
kolektivů v hnutí PSM

21.3.1980 12 86

Hnutí Za Prahu krásnější - informace o plnění úkolu v hnutí 4.5.1964 15 VI
Hnutí Za Prahu krásnější - Námět dok. filmu "Za Prahu
krásnější"

4.3.1963 8 I

Hnutí Za Prahu krásnější - návrh na zajištění odměn v hnutí
"Za Prahu krásnější" k 20. výročí osvobození ČSSR

21.12.1964 21 X

Hnutí Za Prahu krásnější - návrh referátu pro plenární zasedání
(NVP?) k akci "Za Prahu krásnější"

25.2.1963 7 I

Hnutí Za Prahu krásnější - plnění plánu hnutí za 1. pololetí
1966

24.10.1966 41 4

Hnutí Za Prahu krásnější - prohloubení spolupráce s Pražskou
odborovou radou

6.12.1965 43 XIV

Hnutí Za Prahu krásnější - zásady pro hodnocení výsledků 5.10.1964 12 VIII
Hodiny městské - viz Elektropodnik
Hodkovičky - stížnost L. Hanuše k výstavbě 2 domů v
Hodkovičkách z fondu rezerv ONV 1

8.12.1969 38 15

Strana 73



Hodonický K. - návrh na místo vedoucího oddělení správy
pozemků odboru NVP

27.6.1966 25 3

Hoger K. (člen Národního divadla) - 60. výročí 9.6.1969 17 13
Hojdar Josef - kádrový návrh na jmenování ředitelem
Racionalizačního a informačního střediska hl. m. Prahy

28.11.1983 39 104

Hokej - informace o přípravách mistrovství světa a Evropy v
ledním hokeji v Praze (úkoly NVP)

28.2.1972 6 27

Hokej - podíl NVP na přípravě a průběhu 50. mistrovství světa
a Evropy v ledním hokeji v roce 1985

14.1.1985 2 112

Hokej - příprava na mistrovství světa v ČSSR - informace 25.10.1971 41 24
Holcát Karel (specialista VLK) - charakteristika 25.1.1974 4 43
Holčáková Věra - návrh na ustanovení vedoucí oddělení
kulturně výchovné práce odboru kultury NVP

16.5.1983 15 100

Holec F. (archivář) - stanovení platu 14.3.1966 11 1
Holec F. - návrh na vzorného pracovníka u příležitosti 120.
výročí založení Archivu hl.m. Prahy

16.8.1971 31 23

Holubi - redukce zdivočelých holubů v Praze 16.7.1984 25 109
Holý K. (sam. odborný referent v odboru dopravy NVP) -
osobní plat

24.1.1972 1 26

Holzknecht Václav - návrh odboru kultury na udělení titulu
"Zasloužilý učitel" k 60tinám

2.3.1964 7 V

Holzknecht Václav - služební cesta ředitele konzervatoře dr. V.
Holzknechta do Dánska

22.7.1963 22 II

Holzknecht Václav - studijní dovolená ředitele konzervatoře dr.
V. Holzknechta v Itálii

18.11.1963 36 III

Holzknecht Václav - účast ředitele pražské konzervatoře Dr.
Václava Holzknechta v mezinárodních porotách

10.2.1964 5 V

Hospodaření se zeminami v Praze 19.8.1985 29 116
Hospodaření za rok 1985 - rozbor 17.3.1986 11 120
Hospodaření, finanční vypořádání a závěrečný účet za rok 1983 4.6.1984 20 108
Hospodářská směrnice vlády na rok 1969 29.7.1968 25 11
Hospodářská správa - návrh na úpravu základního platu ing.
Johna, ved. odd. ekonomického

7.10.1977 40 67

Hospodářská správa - návrh na ustavení vedoucího oddělení 24.12.1976 48 61
Hospodářská správa - návrh na zřízení vlastního zařízení
údržby objektů ve správě HS NVP

14.11.1983 37 104

Hospodářská správa - rozbor situace v hospodářské správě NVP 11.4.1975 14 50
Hospodářská správa - zpráva o postupu rekonstrukce objektů v
K. Varehc

28.3.1975 R 50

Hospodářská správa NVP - návrh na pověření ing. Johna funkcí
vedoucího ekonomického odd.

26.9.1975 34 53

Hospodářská správa NVP - návrh na změnu vedoucího 17.5.1982 18 94
Hospodářská správa NVP - návrh na změnu vedoucího
oddělení správy objektů HS

19.6.1984 22 108

Hospodářská správa NVP - reorganizace a odvolání
Zábranského

13.12.1971 48 25

Hospodářská správa NVP - zpráva o výsledku prověrky úrovně
činnosti

17.11.1969 35 15

Strana 74



Hospodářské organizace - prohloubení hmotné
zainteresovanosti vedoucích pracovníků

4.3.1968 8 10

Hospodářské organizace na území Prahy - zřizování oborových
ředitelství

12.7.1965 23 XII

Hospodářství - návrh na zajištění zásad usnesení vlády pro
prohloubení osobní hmotné zainteresovanosti prac. stát.
aparátu na splnění plánu

11.1.1965 2 X

Hospodářství - návrh Projektu realizace organizačního
uspořádání a řízení organizací místního hospodářství v Praze

25.7.1980 28 89

Hospodářství - návrh vymezení pravomoci při zajišťování strojů
a zařízení z dovozu pro hospodářství

28.3.1975 13 50

Hospodářství - rozbor plnění plánu rozvoje a rozpočtu 22.11.1965 41 XIII
Hospodářství NVP - propočet potřeby investic 4.4.1966 14 2
Hospodářství NVP - zpřesnění plánu pro léta 1966 - 1970 2.5.1966 18 2
Hospodářství olejové - informace o návrhu vybudování
olejového hospodářství

16.9.1977 37 67

Hospodářství pražských NV - zpráva o řešení otázek plánu a
rozpočtu na r. 1976

9.1.1976 1 55

Hospodářství pražských NV - zpráva o sestavování plánu a
rozpočtu na r. 1980

17.8.1979 31 81

Hospodářství řízené NVP a NV - sazby odvodů z přírůstku
hrubého důchodu a základního odvodu z hrubého důchodu

21.6.1965 21 XII

Hospodářství řízené pražskými NV - zpráva o rozpisu plánu
kvalifikovaných pracovníků na r. 1977

10.6.1977 23 65

Hospodářství řízené pražskými NV - zpráva o rozpisu plánu
kvalifikovaných pracovníků na rok 1977

25.3.1977 12 63

Hospodářství řízené pražskými NV - zpráva o rozpisu plánu
kvalifikovaných pracovníků na rok 1977

8.4.1977 14 64

Hošťálek Z. - přijetí do pracovního poměru 28.12.1975 47 55
Hotel Ametyst - rekonstrukce 9.4.1985 13 114
Hotel ČEDOK na nám. Curieových - výstavba 15.5.1967 17 6
Hotel Intercontinental - výstavba sauny a bazénu pro potřeby
hotelu

18.3.1977 11 63

Hotel na Budějovickém nám. - stav přípravy ve výstavbě 9.6.1969 17 13
Hotel Praha - informace o přípravě výstavby 13.9.1974 34 47
Hotel pro potřeby ÚV KSČ a vlády - informace o výstavbě 12.4.1972 44 32
Hotel Slovan - výsledek kárných řízení s pracovníky VHMP-
VIS v souvislosti s převodem hotelu

30.1.1976 4 56

Hotel Slovan - zpráva o jeho  převodu a rozprodeji vnitřního
zařízení

16.1.1976 2 55

Hotel Slovan - zpráva o jeho převodu a rozprodeji 28.11.1975 R 54
Hotel Solidarita - informace o přípravách na vrácení
původnímu účelu

8.12.1978 47 76

Hotel Solidarita - navrácení hotelu jeho původnímu účelu 23.2.1979 8 78
Hotel Solidarita - navrácení hotelu podniku Pražské restaurace 25.3.1977 12 63
Hotel Solidarita - navrácení hotelu podniku Pražské restaurace 1.4.1977 13 63
Hotel Sport v Praze 7 - předání ÚV KSČ 2.9.1974 32 46
Hotel stranický - projektová a investorská příprava 18.12.1972 46 32

Strana 75



Hotelová a ubytovací zařízení - zajištění praní prádla v srpnu
1964

17.8.1964 7 VIII

Hotelové bydlení na Petřinách - zpráva o využití 9.10.1967 37 7
Hotelové služby - návrh na novou organizaci hotelových
služeb v Praze

18.5.1964 17 VII

Hotelový dům na Invalidovně - návrh prozatimního řádu pro
ubytování

2.9.1963 27 II

Hotelový dům na Invalidovně - návrh prozatimního řádu pro
ubytování

16.9.1963 29 III

Hotelový komplex ÚV KSČ v Praze - zpráva o projekčním a
investorském zajištění

28.5.1973 21 37

Hotelový prostor - vyklizení ubytoven k rozšíření 3.8.1964 5 VIII
Hotelový prostor - vyklizení ubytoven k rozšíření 7.9.1964 8 VIII
Hotely - rozbor materiálně technické základny pražských
hotelů

17.10.1983 33 103

Hotely Čedok - návrh lokalit k výstavbě v Praze v kooperaci se
zahraničními partnery

16.3.1987 11 127

Hotely v Praze - stav a výhled výstavby 2.5.1967 16 6
Hotely v Praze - ubytovací kapacity v sezóně 1967 6.5.1968 15 10
Hotely v Praze - zpráva o možnostech výstavby 2.3.1987 9 127
Houdek L. (profesor SŠ zdravotní v Praze 1) - udělení čestného
titulu "Zasloužilý učitel"

24.7.1972 25 30

Houdek L. (profesor SŠ zdravotní v Praze 1) - udělení čestného
titulu "Zasloužilý učitel"

31.7.1972 26 30

Hraba J. - návrh na odvolání z funkce krajského inspektora pro
kulturu

18.1.1971 3 20

Hrabal V. - návrh na zahájení habilitačního řízení na FF UK 4.2.1977 5 62
Hrací automaty na území Prahy 14.3.1975 11 50
Hrací automaty výherní na území Prahy 11.10.1974 38 47
Hrací automaty výherní na území Prahy 29.11.1974 45 48
Hrad Ostroh (Seeberg), okres Cheb - zajištění přípravy
rekonstrukce

10.7.1972 23 29

Hroby - protest sovětů proti ničení hrobů a památníků sov.
vojáků v Čs.

R 4

Hroby - provádění pronájmu a údržby civilních hrobů cizinců
za devizovou úhradu

4.1.1965 1 X

Hroby čestné na pražských hřbitovech - úhrada za pronájem 26.4.1965 15 XI
Hroník V. (vedoucí hosp. techn. služby Fakultní nemocnice v
Motole) - návrh na osobní plat

15.4.1971 14 21

Hrubec J., pracovník OBH - uvolnění na stáž na MV KSČ 10.10.1975 36 53
Hrubý J. - návrh na odvolání z funkce ředitele SŠ ekonomické
v Praze 6, Krupkovo nám. 4

27.7.1973 29 38

Hrudka K. - návrh na přiznání osobního platu pracovníkovi
odboru výstavby ONV v Praze 8

2.3.1964 7 V

Hřiště otevřená při ZŠ - zhodnocení využívání 13.11.1972 41 32
Hřiště školní a tělocvičny - využití na území NVP 11.4.1975 14 50
Hřiště školní otevřená 14.9.1973 36 39
Hřiště školní otevřená 23.11.1973 46 41

Strana 76



Hřiště školní otevřená 14.2.1975 7 49
Hřiště školní otevřená 28.2.1975 9 50
Hřiště školní otevřená 2.5.1978 17 72
Hřiště školní otevřená 26.10.1979 40 83
Hřiště školní otevřená - průzkum připravenosti pro jarní a letní
sezónu

7.5.1973 18 36

Hřiště školní otevřená - stav akce 16.6.1978 24 73
Hřiště školní otevřená - využívání pražskou mládeží 6.7.1973 26 38
Hřiště školní otevřená - zpráva 6.4.1979 14 79
Hřiště školní pro neorganizovanou tělovýchovu mládeže -
informace o otevření

5.6.1972 18 29

Hřiště TJ Sparta - návrh na likvidaci přehlídkových tribun 20.3.1967 12 5
Hřiště u ZŠ - otevření a první zkušenosti 3.7.1972 22 29
Hudba rocková v Praze - problematika 7.9.1987 30 131
Hudební a taneční škola - zařazení ředitele do nomenklatury
MV KSČ

4.5.1980 17 87

Hudební divadlo Karlín - Nusle - postup KLK NVP při
provádění prověrky obchodní činnosti divadla

29.11.1971 46 25

Hudební divadlo v Karlíně - 40. výročí vzniku operety 16.9.1985 32 116
Hudební divadlo v Karlíně - hodnocení ředitele V. Čeňka 20.6.1977 24 65
Hudební divadlo v Karlíně - návrh na schválení zahraniční
cesty ředitele L. Žáčka na Berliner Festtage jako člena delegace
MŠK

6.9.1965 31 XII

Hudební divadlo v Karlíně - návrh na změnu ředitele 4.5.1980 17 87
Hudební divadlo v Karlíně - přezkoumání přestupků v ekonom.
činnosti

17.1.1972 52 26

Hudební divadlo v Karlíně - zpráva o výsledku periodické
revize

6.7.1979 25 80

Hudební divadlo v Karlíně - žádost ředitele R. Vedrala o
uvolnění z funkce

5.10.1964 12 VIII

Hudební divadlo v Karlíně a Nuslích - informace o kárných
opatřeních

3.1.1972 51 26

Hudební divadlo v Karlíně a Nuslích - návrh na řešení situace 5.12.1975 44 55
Hudební divadlo v Karlíně a Nuslích - odvolání J. Jandy z
funkce ředitele, jmenování V. Čeňka

7.1.1977 1 62

Hudební divadlo v Karlíně a v Nuslích - informace o způsobu
řízení divadla

21.5.1976 19 57

Hudební divadlo v Nuslích - prověření návrhu rekonstrukce 20.5.1985 18 114
Hudera Antonín - návrh na stanovení nového funkčního platu
řediteli investora dopravních a inženýrských staveb s. ing.
Antonínu Huderovi

25.1.1965 4 X

Hulínský J. - návrh na ustanovení do funkce krajského školního
inspektora

28.5.1973 21 37

Hvězdárna - návrh na vyslání pracovníka Lidové hvězdárny do
Taškentu

12.7.1965 23 XII

Hvězdárna - návrh na změnu názvu a organizačního řádu 7.6.1974 21 45
Hvězdárna a planetárium hl. m. Prahy - návrh na úpravu platu
ředitele O. Hlada

28.1.1985 4 112

Strana 77



Hvězdárna hl. m. Prahy - slavnostní otevření 30.7.1976 28 59
Hvězdárny - přípravy na setkání zástupců hvězdáren ze soc.
států září 1978

28.7.1978 30 74

Hydrostav Bratislava n. p. - návrh na využití prostor
uvolněných tímto podnikem

22.4.1963 14 II

Hygiena a epidemiologie v Praze 26.5.1966 19 2
Hygienická služba - krajští odborníci 25.10.1982 37 96
Hygienická stanice ÚNZ NVP - návrh na úpravu platu ředitele 28.1.1985 4 112
Hynek F. - návrh na odvolání z funkce vedoucího pedagog.
oddělení Školské správy

11.1.1971 2 19

Hynek H., vedoucí pedagogického oddělení - cesta do NSR 29.11.1965 42 XIV
Charvát - návrh na odvolání z funkce vedoucího odboru
dopravy

9.10.1972 36 31

Charvát B. (ing., vedoucí ÚNZ NVP) - osobní plat 15.1.1968 2 9
Chemopetrol a ONV Praha 8 - výstavba společné správní
budovy

3.4.1967 14 6

Chmel - informace k zajištění sklizně chmele, česáči z Prahy 23.8.1965 29 XII
Chmel - slavnostní předání věcných odměn v soutěži NVP o
nejlepší kolektivy při sklizni chmele

12.11.1977 45 68

Chmel - slavnostní předávání odměn účatníkům krajské
soutěže česáčů chmele

29.10.1976 41 60

Chmel 1974 - slavnostní předání odměn v soutěži rady NVP o
nejlepší kolektivy při sklizni chmele

18.10.1974 39 47

Chmelnice - brigádnická výpomoc žáků škol 2. cyklu na jarních
pracech

22.3.1971 11 21

Chmelnice - zajištění brigád ze škol 28.3.1966 13 2
Chmelová A. (pracovnice nemocnice v Praze 2) - osobní plat 6.6.1966 22 2
Chmelová brigáda - průběžná informace 11.9.1972 32 30
Chmelová kampaň - zajištění v roce 1964 17.8.1964 7 VIII
Chmelová sklizeň - přijetí nejlepších česáčů 12.10.1973 40 40
Chmelová sklizeň - slavnostní předání věcných odměn v
soutěži NVP o nejlepší česače a brigádníky

23.10.1978 40 75

Chmelové brigády - opatření ve věci nedostatečného zajištění 9.10.1972 36 31
Chmelové brigády - předání věcných odměn nejlepším
kolektivům při česání chmele

12.4.1972 44 32

Chodník před obchodním domem Bílá labuť - sdělení o dírách 2.8.1965 26 XII
Chodníky - časový harmonogram oprav v roce 1985 21.1.1985 3 112
Chodníky - informace o zadlažďování rozkopaných chodníků 29.11.1971 46 25
Chodníky - koncepce ke zlepšení stavu údržby a čištění
chodníků v Praze

4.7.1983 20 101

Chodníky - koncepce povrchových úprav 5.12.1983 40 104
Chodníky - návrh opatření ke zlepšení stavu údržby a čištění 26.3.1984 12 106
Chodníky - návrh opatření ke zlepšení stavu údržby a čištění
chodníků v Praze

3.10.1983 31 103

Chodníky - organizování služby zametání chodníků novými
stroji, které pro OPBH budou zabezpečovat Pražské
komunikace

22.3.1965 11 XI

Chodníky - péče o chodníky a drobnou zeleň 17.10.1975 37 53

Strana 78



Chodníky - zlepšení stavu údržby a čištění 27.5.1985 19 115
Chodníky - zpráva o stavu zajištění programu úprav 18.8.1986 27 123
Chodníky - zpráva o stavu zajištění programu úprav chodníků
v 8. PLP

8.12.1986 41 125

Chodníky a vozovky - zpráva o obtížích při plnění usnesení
rady a pléna  NVP o zřizování povrchů vozovek a chodníků

6.8.1963 23 II

Chodníky asfaltové - mytí 7.3.1966 10 1
Chodníky v oblasti Staroměstské radnice - úprava 13.9.1971 35 23
Chodov - problémy životního prostředí 9.4.1973 14 35
Chov domácích zvířat - vyhláška 27.2.1967 9 5
Chov domácích zvířat - vyhláška 13.3.1967 11 5
Chov domácích zvířat - vyhláška 15.1.1968 2 9
Chov drobného domácího zvířectva 6.3.1967 10 5
Chov psů - odstranění nedostatků spojených s chovem psů v
Praze

12.7.1971 27 23

Chov psů - zpráva o opatření k odstranění nedostatků 28.2.1972 6 27
Chov psů, koček a jiných domácích zvířat na území Prahy -
vyhláška

29.8.1966 34 3

Chov psů, koček a jiných zvířat - vyhláška o chovu na území
Prahy

11.3.1968 9 10

Chuchlová Zdeňka - odvolání z místa ředitelky SOU v Praze 6
a jmenování krajskou školní ispektorkou odboru školství NVP

14.2.1983 5 98

Chuligánství - opatření proti chuligánství mládeže v Praze 23.8.1966 33 3
Indická národní restaurace 14.11.1975 41 54
Informace o městě - stav úkolů na systému 7.12.1973 48 41
Informace o městě - zpráva o úkolech systému 1.11.1973 43 40
Informace pro poradu vedení 18.7.1966 28 3
Informace pro poradu vedení 3.10.1975 R 53
Informace pro primátora 14.8.1967 30 7
Informace pro předsednictvo MV KSČ - návrh 27.8.1976 32 59
Informace z rad ONV - viz též Rady ONV
Informace z rad ONV 1, 2, 4, 9 31.10.1966 42 4
Informace z rad ONV 1, 2, 4, 9, 10 6.2.1967 6 5
Informace z rad ONV 1, 2, 5, 6, 9 12.6.1967 21 6
Informace z rad ONV 1, 2, 5, 8 15.5.1967 17 6
Informace z rad ONV 1, 2, 6, 7 21.11.1967 43 8
Informace z rad ONV 1, 2, 7, 9 8.1.1968 1 9
Informace z rad ONV 1, 3, 4, 6, 8 7.3.1966 10 1
Informace z rad ONV 1, 3, 5, 10 19.2.1968 6 9
Informace z rad ONV 1, 4 a 7 10.1.1966 2 1
Informace z rad ONV 1, 4, 6, 10 26.5.1966 19 2
Informace z rad ONV 1, 6, 8, 10 25.9.1967 36 7
Informace z rad ONV 1, 9, 10 27.12.1967 46 8
Informace z rad ONV 2, 3, 4, 5, 23.1.1967 4 5
Informace z rad ONV 2, 3, 4, 6, 7 4.4.1966 14 2
Informace z rad ONV 2, 3, 5 - 7 7.2.1966 6 1
Informace z rad ONV 2, 4, 5 14.11.1966 43 4

Strana 79



Informace z rad ONV 2, 4, 5 25.11.1966 44 4
Informace z rad ONV 2, 4, 5, 6, 10 21.3.1966 12 1
Informace z rad ONV 2, 4, 5, 6, 9 24.1.1966 4 1
Informace z rad ONV 2, 4, 5, 6, 9, 10 13.6.1966 23 2
Informace z rad ONV 2, 4, 5, 9 21.2.1966 8 1
Informace z rad ONV 2, 4, 6, 7 6.9.1966 35 3
Informace z rad ONV 2, 4, 9, 10 27.6.1966 25 3
Informace z rad ONV 2, 5, 6 20.3.1967 12 5
Informace z rad ONV 2, 5, 7, 9 11.7.1967 25 6
Informace z rad ONV 2, 5, 9 18.4.1967 15 6
Informace z rad ONV 2, 7, 10 9.1.1967 2 5
Informace z rad ONV 2, 7, 9 8.8.1966 31 3
Informace z rad ONV 3 a 10 28.8.1967 32 7
Informace z rad ONV 3, 4, 5, 8 2.5.1966 18 2
Informace z rad ONV 3, 4, 5, 8 20.2.1967 8 5
Informace z rad ONV 3, 4, 5, 8 9.10.1967 37 7
Informace z rad ONV 3, 5, 6, 8 11.9.1967 34 7
Informace z rad ONV 3, 5, 7 14.8.1967 30 7
Informace z rad ONV 3, 5, 8, 10 3.4.1967 14 6
Informace z rad ONV 3, 5, 8, 10 29.5.1967 19 6
Informace z rad ONV 3, 5, 9, 10 3.10.1966 38 3
Informace z rad ONV 3, 7, 10 23.10.1967 39 8
Informace z rad ONV 3, 8, 10 26.6.1967 23 6
Informace z rad ONV 4, 5, 6, 9 11.7.1966 27 3
Informace z rad ONV 4, 5, 9 6.3.1967 10 5
Informace z rad ONV 5, 6, 7, 10 6.11.1967 41 8
Informace z rad ONV 5, 6, 9, 10 18.4.1966 16 2
Informace z rad ONV 6, 10 22.1.1968 3 9
Informace z rad ONV 7, 9, 10 17.10.1966 40 4
Informace z rad ONV 8, 9, 10 12.2.1968 5 9
Informační politika - návrh na prohloubení prostřednictvím
sdělovacích prostředků

30.10.1972 39 31

Informační služba - zásady zabezpečení informační služby na
NVP v mimopracovní době

28.3.1975 R 50

Informační středisko - zpráva o postupu prací a o návrhu na
uvedení propagačního a informačního střediska APN do
provozu

24.10.1975 38 53

Informační systém - návrh na vytvoření 30.3.1971 M 21
Informační systém městský v hl. m. Praze - zpráva o programu
zdokonalování a racionalizace

26.10.1973 42 40

Informační systém NVP - návrh postupu zavádění 13.3.1972 8 27
Informační systém v případě havárií a regulačních opatření 16.12.1985 43 118
Inkaso - informace o novém způsobu inkasa pravidelných
plateb od obyvatelstva

23.11.1964 18 IX

Institut ministerstva vnitra - žádost ministerstva o příspěvek
NVP

10.6.1968 18 10

Institut ministerstva vnitra ČSR - kurzy pro uvolněné
funkcionáře

7.7.1986 23 123

Strana 80



Institut NVP - návrh na úpravu platů řediteli a jeho zastupců 30.10.1972 39 31
Institut NVP - návrh na změnu ředitele 30.5.1980 20 88
Institut NVP - návrh na zvýšení osobního platu ředitele 17.12.1984 44 111
Institut NVP - návrh na zvýšení osobního platu ředitele 16.12.1985 43 118
Institut NVP - návrh organizačního řádu 18.8.1986 27 123
Integrovaný inspekční a kontrolní systém v Praze 4.7.1980 25 88
Integrovaný inspekční a kontrolní systém v Praze - návrh na
vytvoření

25.1.1980 4 85

Integrovaný inspekční a kontrolní systém v Praze - zhodnocení
I. etapy činnosti

23.10.1980 39 90

Interchim - umístění v Praze 8.4.1968 13 10
Interkamera 1973 - udílení cen 26.3.1973 12 35
Internát pro slabozraké děti v Bubenči č.p. 169 - prověření
stavu a vhodnosti

31.7.1972 26 30

Internátní péče - návrh na rozšíření internátní péče o děti od 6
do 15 let

2.12.1963 38 III

Interpelace poslance NS J. Šubrta 10.2.1969 5 12
Interprojekt - převod pod NVP 29.6.1973 25 38
Interprojekt - zpráva o plnění plánu a hospodaření od 1.7. do
30.11.1979

4.1.1980 1 85

Interprojekt - zpráva o převodu do VHMP 6.4.1979 14 79
Interprojekt Praha - zpráva o převodu mezi organizace řízené
GŘ VHMP

2.7.1979 24 80

Investice NVP - předávání do správy uživatelům 9.1.1984 2 105
Investiční akce NVP 1973 - 1975 - seznam vybraných
významných

26.2.1973 8 34

Investiční akce za období 7. PLP v Praze - zpráva o vývoji
rozestavěnosti

21.7.1986 25 123

Investiční program - současný stav prací 31.3.1978 13 71
Investiční program - zhodnocení závěrů přijatých na aktivu
pracovníků investorských organizací

30.11.1979 44 84

Investiční program - zhodnocení závěrů úkolů stavebnictví pro
Prahu

22.11.1979 43 84

Investiční program 6. PLP - podklad pro stanovisko k návrhu 5.7.1974 25 46
Investiční program 7. PLP 15.7.1977 28 65
Investiční program 7. PLP na území Prahy - návrh 9.12.1977 48 69
Investiční program 7. PLP pro MV KSČ 31.3.1978 13 71
Investiční program a úkoly stavebnictví na území Prahy -
podkladový materiál

5.10.1979 R 83

Investiční program na území Prahy na léta 1971-75 - návrh 1.9.1969 26 14
Investiční program NVP 24.2.1978 8 70
Investiční program výstavby na území Prahy - návrh 7.11.1975 40 54
Investiční výhled - zpráva o investičním výhledu NVP v letech
1971-75

R 4

Investiční výhled a podklady pro dlouhodobý plán na léta
1971-75

25.8.1969 25 14

Investiční výhled na léta 1971-75 - stav prací na zabezpečení 14.4.1969 11 13
Investiční výhled na léta 1971-75 - varianty 2.12.1968 39 12

Strana 81



Investiční výstavba  - zpráva o plnění plánu na stavbách
sledovaných ÚV KSČ v roce 1973

12.4.1974 15 44

Investiční výstavba - bilance potřeb a krytí stavebními
kapacitami v 8. PLP

2.7.1984 24 108

Investiční výstavba - další postup po konferenci NVP 12.4.1972 44 32
Investiční výstavba - další postup po konferenci NVP 27.11.1972 42 32
Investiční výstavba - dokumentování filmem 19.4.1982 15 93
Investiční výstavba - informace o důvodech nečerpání
účelových subvencí

14.4.1978 15 72

Investiční výstavba - informace o důvodech nečerpání
účelových subvencí v roce 1977

5.5.1978 18 72

Investiční výstavba - informace o plnění plánu 29.10.1976 41 60
Investiční výstavba - informace o plnění plánu v 1. čtvrtletí
1976

30.4.1976 16 57

Investiční výstavba - informace o plnění ve sportu a
tělovýchově

18.5.1979 19 79

Investiční výstavba - informace o stavu a vývoji plnění plánu
investiční výstavby zabezpečené VHMP

7.11.1975 40 54

Investiční výstavba - informace o stavu a vývoji plnění plánu v
investiční výstavbě

1.8.1975 26 52

Investiční výstavba - informace o stavu a vývoji plnění plánu v
investiční výstavbě

15.2.1976 7 56

Investiční výstavba - informatitní zpráva o plnění na stavbách
sledovaných ÚV KSČ v roce 1973

29.3.1974 13 44

Investiční výstavba - informativní zpráva o plnění na stavbách
sledovaných ÚV KSČv roce 1973

29.3.1974 13 44

Investiční výstavba - konference NVP k problematice 4.9.1972 31 30
Investiční výstavba - kontrolní zpráva o plnění na úseku
ministerstva obchodu

16.10.1972 37 31

Investiční výstavba - na úseku pražského zdravotnictví a soc.
zabezpečení v letech 1971-75 a výhledy pro 6PLP

19.4.1974 15A 44

Investiční výstavba - návrh programu porad primátora o
problematice

3.1.1972 51 26

Investiční výstavba - návrh programu posílení zařízení pro
televizi v Praze v letech 1973 - 1980

23.11.1973 46 41

Investiční výstavba - návrh programu pravidelných porad
primátora o problematice

13.12.1971 48 25

Investiční výstavba - nezajištění ocelových konstrukcí pro
program v 8. PLP

27.4.1987 15 128

Investiční výstavba - organizace a zásady pro řízení investiční
výstavby v Praze

2.5.1967 16 6

Investiční výstavba - plnění na úseku pražského zdravotnictví a
soc. zabezpečení 1971-75

2.9.1974 32 46

Investiční výstavba - plnění na úseku pražského zdravotnictví a
soc. zabezpečení 1971-75

6.9.1974 33 47

Investiční výstavba - podklady k jednání o problémech 12.3.1976 10 56
Investiční výstavba - posílení orgánů a organizací NVP a ONV
na tomto úseku

28.4.1969 13 13

Strana 82



Investiční výstavba - program kontrolního rozboru procesu
přípravy inv. výstavby

19.3.1976 R 57

Investiční výstavba - program posílení zařízení pro tělovýchovu
a sport v Praze

23.3.1979 12 78

Investiční výstavba - propagace ve výlohách obchodních domů 3.5.1974 17 45
Investiční výstavba - rozpracování usnesení o plnění 22.1.1973 3 33
Investiční výstavba - úvaha o programu na léta 1971-1975 24.11.1969 36 15
Investiční výstavba - v roce 1969 10.3.1969 9 13
Investiční výstavba - viz také Výstavba
Investiční výstavba - výjezdní zasedání rady NVP k tematu 14.5.1973 19 36
Investiční výstavba - výstavba zařízení pro tělovýchovu a sport 12.1.1979 2 77
Investiční výstavba - zabezpečení 19.3.1973 11 35
Investiční výstavba - zabezpečení rozvoje Prahy na úseku
investiční výstavby v l. 1976 - 80

30.1.1976 R 56

Investiční výstavba - zajištění v Praze ve 4. PLP 11.10.1965 35 XIII
Investiční výstavba - zpráva k zabezpečení v Praze 13.11.1972 41 32
Investiční výstavba - zpráva o plnění úkolů 29.7.1977 30 66
Investiční výstavba - zpráva o plnění úkolů 12.8.1977 32 66
Investiční výstavba - zpráva o problematice a zabezpečování
plánu v roce 1978

5.5.1978 18 72

Investiční výstavba - zpráva o projektorském a investorském
zajištění investiční výstavby NV hl. m. Prahy v 6. PLP

21.11.1975 42 54

Investiční výstavba - zpráva o projektovém a investorském
zajištění investiční výstavby NVP v roce 1975

6.6.1975 19 51

Investiční výstavba - zpráva o situaci v odvětví obchodu na
území Prahy

13.3.1972 8 27

Investiční výstavba - zpráva o stavu přípravy na léta 1971 - 1975 27.12.1971 50 25
Investiční výstavba - zpráva o zabezpečení opatření přijatých
vládou k rozvoji Prahy

21.5.1973 20 37

Investiční výstavba - zpráva o zaostávání projektové a investiční
výstavby v Praze

23.5.1975 17 51

Investiční výstavba - zpráva pro MV KSČ o hlavních směrech 17.2.1978 7 70
Investiční výstavba a vývoj stavebních prací v Praze za rok 1977
- zpráva

17.2.1978 7 70

Investiční výstavba NVP - dodavatelské zajištění na léta 1968-
1970

21.8.1967 31 7

Investiční výstavba NVP - informativní zpráva o uplatňování
kontrolního systému

1.2.1974 5 43

Investiční výstavba NVP - rozbor plnění a další výhled 2.5.1978 17 72
Investiční výstavba NVP - uplatňování kontrolního systému,
informativní zpráva

11.1.1974 2 42

Investiční výstavba NVP - zhodnocení plnění plánu za rok
1984

15.4.1985 14 114

Investiční výstavba NVP - zpráva o dodavatelském zabezpečení
v roce 1976

21.11.1975 42 54

Investiční výstavba NVP - zpráva o kontrolním systému 21.12.1973 50 42
Investiční výstavba NVP - zpráva o projektovém a investorském
zajištění v roce 1975

18.10.1974 39 47

Strana 83



Investiční výstavba NVP - zpráva o předpokladech splnění
stavebních prací

1.11.1973 43 40

Investiční výstavba NVP - zpráva o stavu 1.4.1977 13 63
Investiční výstavba pražských NV - plnění plánu stavebních
prací v roce 1967

17.6.1968 19 11

Investiční výstavba pražských NV - plnění plánu v roce 1967 4.3.1968 8 10
Investiční výstavba pražských NV - projednávání programu 3.3.
1982 na NVP

8.3.1982 10 92

Investiční výstavba pražských NV - projednávání programu 3.3.
1982 na NVP

15.3.1982 11 92

Investiční výstavba účelová - důvody projektové
nepřipravenosti staveb

18.8.1978 32 74

Investiční výstavba účelová - program na 7. PLP 14.9.1979 35 82
Investiční výstavba v 5. PLP - zpráva o plnění úkolů 17.11.1973 45 41
Investiční výstavba v 6. PLP - možnosti proporcionálního řešení 23.11.1973 46 41

Investiční výstavba v 6. PLP - zpráva o zajištění na úseku
obchodu

10.11.1973 44 40

Investiční výstavba v hospodářství řízeném NVP - novelizace
vyhlášky č.152

3.8.1964 5 VIII

Investiční výstavba v odvětví obchodu - zajištění kontrolní
zprávy o plnění

16.8.1974 30 46

Investiční výstavba v Praze - analýza stavu 21.11.1967 43 8
Investiční výstavba v Praze - hlavní problémy 12.5.1978 19 72
Investiční výstavba v Praze - opatření ke zkvalitnění a urychlení 20.7.1973 28 38
Investiční výstavba v Praze - osnova materiálu pro
předsednictvo ÚV KSČ

1.2.1974 5 43

Investiční výstavba v Praze - směrnice ke zkvalitnění a
urychlení

11.12.1972 45 32

Investiční výstavba v Praze - svolání mimořádné schůze rady
NVP k projednání

30.8.1971 33 23

Investiční výstavba v Praze - v letech 1971-1975 R 4
Investiční výstavba v Praze - zpráva o způsobu kontroly 5.2.1973 4 33
Investiční výstavba v Praze - zpráva o způsobu kontroly 14.5.1973 19 36
Investor dopravních a inženýrských staveb - stanovení nového
platu řediteli A. Huderovi

17.5.1965 16 XI

Investor pozemních staveb Praha - nové umístění 19.2.1968 6 9
Investorská skupina NVP pro obnovu, modernizaci a výstavbu
obchodní sítě, sítě veřejného stravování a sítě služeb - návrh na
zřízení

14.9.1964 9 VIII

Investorské středisko pro obchodní síť v Praze - odměny pro
pracovníky

12.7.1965 23 XII

Investoři NVP - doplnění informativní zprávy o situaci v
investičních složkách investorů NVP

27.6.1975 22 51

Investoři NVP - informace o situaci v investičních složkách
některých hlavních odvětvích přímých investorů NVP

11.4.1975 14 50

Inženýrské a průmyslové stavby Praha - náplň kapacit podniku 21.3.1975 12 50
Inženýrské sítě - informace o současném stavu zajišťování
výstavby

6.6.1975 19 51

Strana 84



Inženýrské sítě - příprava kolektorů pro centrální oblast Prahy 11.3.1985 9 113
Inženýrské sítě NVP - informace o přípravě a realizaci 5.3.1973 9 34
Inženýrské stavby - návrh na vyklizení domů čp. 311 a 312 v
Praze 8, Pobřežní ulice

1.2.1971 5 20

ISWA (mezinár. org. pro čištění měst) - kongres v Praze 24.1.1972 1 26
ISWA (mezinár. org. pro čištění měst) - zásady propagace
kongresu v Praze

28.2.1972 6 27

Jabůrková Jožka - dokončení stavby pomníku 27.4.1964 14 VI
Jaderný zdroj Holešovice - stav jednání na přípravě realizace 22.3.1971 11 21
Janka Radotín - zabezpečení pracovních sil, zabezpečení úkolu
MV KSČ

12.4.1980 14 86

Jánský vršek - zpráva o přestavbě 25.6.1984 23 108
Jánský vršek v Praze 1 - zabezpečení investorské a projektové
přípravy modernizace

28.1.1985 4 112

Jánský vršek v Praze 1, Malá Strana - dokončení výsledného
návrhu

29.11.1982 41 97

Jarní směna NF - zpráva o výsledcích v dubnu a květnu 1972 23.5.1972 16 28
Jaroš M. - návrh na jmenování do funkce velitele Požárního
útvaru

13.11.1972 41 32

Jazyková škola na rohu Národní a Mikulandské - výstavba 15.1.1968 2 9
Jazyková škola v Praze 1, Národní 20 - návrh na odvolání
ředitele J. Šmídy

4.1.1971 1 19

Jazykové kurzy pro mladé pracovníky aparátu NVP - návrh na
uspořádání

19.4.1971 15 22

Jedličkův ústav - návrh na státní vyznamenání Za vynikající
práci

8.6.1973 22 37

Jedličkův ústav - návrh na státní vyznamenání Za vynikající
práci

15.6.1973 23 37

Jedličkův ústav - uvolnění částí dosud využívané Spofa (dle
usnesení vlády č.460)

5.6.1967 20 6

Jednací řád NVP - návrh k přepracování 6.5.1968 15 10
Jednací řád rady a pléna NVP - neshody 10.2.1969 5 12
Jednací řád rady NVP - návrh novelizace 29.4.1977 17 64
Jednání vlády - návrh tematického zaměření 31.5.1971 21 22
Jelínek F. - návrh na odvolání z funkce ved. odd. pro církevní
záležitosti

29.11.1971 46 25

Jeřábek M. (samostatný programátor analytik NVP) - osobní
plat

16.10.1972 37 31

Ježek Jaroslav - návrh řešení Modrého pokoje J. Ježka 22.9.1986 32 124
Ježek Jaroslav - zabezpečení pozůstalosti 26.4.1982 16 93
Ježková V. - povolení působení jako trenérky volejbalu v Itálii 16.9.1977 37 67
Jilich M. (náměstek ředitele Lékárenské služby NVP) - osobní
plat

25.9.1967 36 7

Jíra K. - návrh na odvolání z funkce krajského školního
inspektora

31.7.1972 26 30

Jíra K., krajský školní inspektor - cesta do Polska 29.11.1965 42 XIV
Jiráskův Hronov 1969 - účast poslankyně NVP M. Kubrové 5.8.1969 23 14
Jiráskův most - zajištění rekonstrukce 11.2.1985 6 112

Strana 85



Jirmanová Jana - návrh na jmenování ředitelkou Kulturního
domu hl. m. Prahy

24.1.1983 3 98

Jízdenky síťové pro pracovníky aparátu NVP 27.12.1967 46 8
Jízdenky volné - návrh na přidělení delegátům Světové
odborové federace

20.1.1978 3 70

Jízdné - úprava tarifu na překryvné autobusové síti 17.7.1967 26 7
Jízdné - viz též MHD
Jízdní řády - vybavení zastávkovými jízdními řády, jejich
údržba a vydávání pro veřejnost

23.12.1985 44 118

Jízdní výhody MHD v Praze pro důchodce - kriteria pro
poskytování

6.4.1974 14 44

Jízdní výhody pro důchodce - návrh řešení 18.1.1974 3 43
Jízdní výhody pro důchodce - návrh řešení 1.2.1974 5 43
Jižní Město - viz Sídliště Jižní Město
Jmenování 1/2 senátu pro záležitosti pracovníků odborového
svazu zaměstnanců ve stav. průmyslu při rozhodčí komisi NVP
- návrh

15.2.1965 7 X

Juarez B. - zajištění kult. akcí v Praze v rámci světového kult.
výročí úmrtí

28.8.1972 30 30

Jubilea - seznam organizací, které budou mít v 1974-75
jubileum a návrhy na jejich ocenění

8.3.1974 10 43

Jubilejní rok 1965 - zajištění akcí jubilejního roku 1965 23.9.1963 30 III
Jubilejní rok 1970 - vydání dvou publikací 24.3.1969 10 13
Jugoslávský obchodní zástupce - jednání o výpomoci
jugoslávského stavebně inženýrského podniku pro výstavbu a
rekonstrukci komunikací v Praze

15.2.1965 7 X

Junák - vznik organizace 8.4.1968 13 10
Junák, dětská organizace - zpráva o přidělení nebytových
prostor v Praze v letech 1968 - 1969

5.4.1971 13 21

Junek E. (zástupce náčelníka MIPO) - návrh na osobní plat 1.2.1974 5 43
Junek E. - návrh na přiznání osobního platu 4.6.1976 21 58
Jungmann J. - kladení věnce u pomníku a na hrob 15.6.1973 23 37
Jungmann J. - příprava oslav 200. výročí narození 15.6.1973 23 37
Jungmannova ulice - oprava 5.7.1971 26 23
JZD Chodov - náhradní činnost 17.1.1972 52 26
Kadeřnické a lázeňské služby - návrh na provedení změn v
podniku

3.8.1964 5 VIII

Kadeřnictví - návrh na zvýšení základního platu ředitelce L.
Brůžkové

9.2.1987 6 126

Kadeřnictví - účast pracovníků na mezinárodní soutěži
kadeřníků v Bulharsku

7.6.1965 19 XI

Kadeřnictví hl. m. Prahy - tisková beseda 7.3.1966 10 1
Kadeřnictví, podnik hl. m. Prahy - návrh na změnu ředitele 10.11.1978 43 76
Kadeřnictví, podnik hl. m. Prahy - uvolnění ředitele J. Nedomy 14.4.1978 15 72
Kadlec B. - návrh na jmenování ředitelem SŠ zdravotní v Praze
1, Alšovo nábř.

13.11.1972 41 32

Kádrová a personální politika v oblasti NVP - návrh koncepce
pro zvýšení

30.3.1971 M 21

Strana 86



Kádrová a personální politika v oblasti NVP - zhodnocení 15.4.1971 14 21
Kádrová a personální práce - plnění usnesení a komplexní
hodnocení kádrů

11.9.1972 32 30

Kádrová a personální práce - prověrka plnění opatření k
vybudování útvarů

24.4.1972 13 28

Kádrová a personální práce - příloha ke zprávě 15.4.1971 14 21
Kádrová politika - harmonogram postupu předkládání
komplexního hodnocení nomenklaturních kádrů

8.3.1976 9 56

Kádrová politika - návrh na funkci vedoucího odboru
sociálních věcí NVP

20.1.1975 3 49

Kádrová politika - přehled o fluktuaci pracovníků aparátu NVP
v letech 1965 - 1974

14.3.1975 11 50

Kádrová práce - dlouhodobé kurzy pro pracovníky NVP v
Městské politické škole

8.8.1975 28 52

Kádrová práce - informace o průzkumu uplatňování ve vztahu
k mladým lidem

29.4.1974 16 44

Kádrová práce - koncepce využití třídy pro pražské NV v
Městské politické škole

14.2.1975 7 49

Kádrová práce - návrh kádrových opatření v MIPO 15.2.1976 7 56
Kádrová práce - návrh na provedení komplexního hodnocení
kádrů v oblasti pražských NV

15.2.1976 7 56

Kádrová práce - návrh na využití třídy pro pražské NV v
Městské politické škole

31.1.1975 5 49

Kádrová práce - návrh seminářů ke koncipování materiálů pro
orgány

31.1.1975 5 49

Kádrová práce - návrh systemizace za rok 1976 12.9.1975 32 53
Kádrová práce - plnění usnesení ÚV KSČ 12.6.1967 21 6
Kádrová práce - přehled o zapojení pracovníků NVP do
politické činnosti

11.7.1975 24 52

Kádrová práce ve vztahu k mladým lidem 14.6.1974 22 45
Kádrová problematika - informace o výsledku náboru
absolventů SEŠ v aparátu NVP

16.5.1975 R 51

Kádrová situace v aparátu NVP a plán politického a odborného
zkvalitnění

14.5.1973 19 36

Kádrové - návrh na vyslání experta do Kuwaitu 25.11.1976 44 61
Kádrové - viz též Odbor kádrový a jednotlivé odbory NVP
Kádrové - viz též Odbory a útvary
Kádrové a personální útvary - zabezpečení usnesení vlády o
speciální průpravě pracovníků

12.2.1973 6 34

Kádrové materiály - generální revize 10.8.1979 30 81
Kádrové návrhy 19.4.1971 15 22
Kádrové návrhy - odvolání vedoucích oddělení finančního
odboru

15.3.1971 10 21

Kádrové návrhy MIPO NVP 2.7.1976 24 58
Kádrové návrhy na jmenování hlavních kontrolorů 12.11.1984 39 111
Kádrové návrhy z odvětví kultury 8.3.1974 10 43
Kádrové návrhy ze školství II. cyklu 2.8.1974 29 46
Kádrové potřeby odboru hospodářské správy 6.6.1975 19 51

Strana 87



Kádrové problémy - návrh na organizaci porad vedení k
problémům

8.6.1973 22 37

Kádrové rezervy - návrh 12.8.1977 32 66
Kádrové rezervy - návrh plánu 20.9.1971 36 24
Kádrové rezervy - zařazení 60 pracovníků z oblasti
zdravotnictví do kádrových rezerv pro zahraničí

14.2.1983 5 98

Kádrové rezervy - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro
zahraničí

11.7.1983 21 101

Kádrové rezervy - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro
zahraničí

12.9.1983 29 102

Kádrové rezervy - zařazení pracovníků do zdravotnických týmů
pro zahraničí

31.10.1983 35 103

Kádrové rezervy - zařazení pracovníků pro práci v rozvojových
zemích

14.11.1983 37 104

Kádrové rezervy - zařazení pracovníků pro zahraničí 17.10.1983 33 103
Kádrové rezervy - zařazení pracovníků z odvětví školství a
zdravotnictví do kádrových rezerv pro zahraničí

16.5.1983 15 100

Kádrové rezervy - zařazení Z. Cepka a V. Vondráčka do
kádrových rezerv pro zahraničí

14.3.1983 9 99

Kádrové rezervy - zpráva o využití v aparátu NVP 18.10.1974 39 47
Kádrové rezervy na funkce vedoucí oddělení 30.3.1979 13 78
Kádrové rezervy na funkce vedoucích oddělení v odborech a
útvarech NVP

17.11.1978 44 76

Kádrové rezervy na vedoucí oddělení aparátu NVP 24.11.1978 45 76
Kádrové rezervy pro vedoucí funkce na školách - zpráva o
plnění zásad vytváření

12.7.1973 27 38

Kádrové rezervy pro zahraničí - zařazení pracovníků 9.4.1984 13 106
Kádrové rezervy v oblasti kultury - návrhy 1.3.1974 9 43
Kádrové rezervy v oblasti NVP - návrh pokynů pro vytváření 3.8.1973 30 38
Kádrové rezervy v oblasti školství 1.3.1974 9 43
Kádrové spisy - aktualizace 26.3.1984 12 106
Kádrové spisy - směrnice pro práci s nimi 3.8.1973 30 38
Kádrové typy pro návrh státních vyznamenání jubilantů 12.8.1977 32 66
Kádrové zajištění výuky občanské nauky 19.4.1974 15A 44
Kádrové zajištění výuky občanské nauky 3.5.1974 17 45
Kádrové zajištění výuky občanské nauky 17.5.1974 18 45
Kádrové zajištění výuky občanské nauky na školách II. cyklu -
rozpracování usnesení MV KSČ

23.9.1974 35 47

Kádrové záležitosti - návrh kádrového obsazení funkcí ředitelů
podniků

17.12.1976 47 61

Kádrové záležitosti - návrhy na morální ocenění funkcionářů z
oblasti působnosti pražských NV

4.7.1975 23 52

Kádrové záležitosti - přehled o dosaženém odborném a
politickém vzdělání vedoucích pracovníků NVP

22.8.1975 30 52

Kádrové záležitosti - rozbor současného kádrového složení
aparátu pražských NV

11.7.1975 24 52

Kádrové změny (Handlík, Zelinka, Čuřík) 29.11.1971 46 25
Kádrové změny (Handlík, Zelinka, Čuřík) 6.12.1971 47 25

Strana 88



Kádrové změny - návrh na jmenování inspektora pro školy pro
mládež vyžadující zvláštní péči, inspektora pro stravování dětí a
mládeže a ředitele MDO

18.5.1964 17 VII

Kádrové změny - návrhy na složení vedoucích oddělení odboru
oblastního plánování

10.9.1976 34 59

Kádrové změny na místech krajských školních inspektorů ve
školské správě NVP

15.3.1971 10 21

Kádrové změny na školách 27.11.1972 42 32
Kádrové změny v nomenklaturních funkcích ve školské správě
NVP

5.7.1971 26 23

Kádrové změny v nomenklaturních funkcích ve školské správě
NVP

12.7.1971 27 23

Kádrové změny v odboru dopravy a výstavby NVP - návrhy 3.5.1974 17 45
Kádrové změny ve funkcích na SŠ 14.2.1966 7 1
Kádrový aparát - zpráva o plnění dlouhodobých opatření k
rozboru kádrového aparátu

5.8.1977 R 66

Kádrový návrh na vedoucího odboru sociálních věcí 16.5.1975 R 51
Kádrový návrh odboru bytového hospodářství 13.6.1975 20 51
Kádrový návrh útvaru racionalizace řízení a výpočetní techniky
NVP

11.2.1977 6 62

Kádrový návrh z hospodářské správy NVP 6.4.1974 14 44
Kádrový návrh z kultury 3.10.1975 R 53
Kádrový návrh z odboru bytového hospodářství NVP 23.1.1976 3 55
Kádrový návrh z odvětví kultury 11.1.1974 2 42
Kádrový návrh z odvětví kultury 15.11.1974 43 48
Kádrový návrh z odvětví kultury 14.2.1975 7 49
Kádrový návrh z odvětví kultury 7.11.1975 40 54
Kádrový návrh z odvětví kultury 9.7.1976 25 58
Kádrový návrh z úseku výstavby 18.5.1979 19 79
Kádrový pořádek - návrh úpravy 12.6.1967 21 6
Kádrový pořádek - úprava a doplnění 18.4.1967 15 6
Kádrový přehled odboru kultury NVP 19.4.1974 15A 44
Kádrový výhled složení rady a komisí NVP 16.10.1967 38 8
Kádry - komplexní hodnocení a rezervy v působnosti odboru
kultury NVP

31.5.1982 20 94

Kádry - kontrola plnění závěrů komplexního hodnocení kádrů
z r. 1976

7.7.1978 27 73

Kádry - zajištění usnesení vlády ČSR č.46 ke komplexnímu
hodnocení

13.3.1972 8 27

Kádry - zpráva o zabezpečení komplexního hodnocení 18.1.1974 3 43
Kádry nomenklaturní - plnění závěrů komplexního hodnocení 17.3.1978 11 71
Kádry stranických orgánů - provedení komplexního hodnocení,
rozpracování usnesení MV KSČ

11.7.1980 26 88

Kádry ve státní a hosp. správě - zásady komplexního hodnocení 13.3.1972 8 27
Kalamnitní situace - problematika energetiky při kalamitních
situacích

9.2.1979 R 77

Kalousek F. - návrh na odvolání z funkce vedoucího odd.
obchodu odboru cest. ruchu

31.7.1972 26 30

Strana 89



Kampa - informace o návrhu řešení 7.10.1985 35 117
Kanalizace - odkanalizování Sedlce, Suchdola a Lysolají 16.11.1987 37 132
Kanalizace - problematika odkanalizování Slivence, Lochkova a
Lipenců v Praze 5

24.8.1987 28 130

Kanalizace - zpráva o plánované rekonstrukci kanalizace v ul.
vyšehradské, Benátské, Na Slupi, Pod Větrovem a Na hrádku v
Praze 2

19.12.1983 42 104

Kanalizační sběrač G - výstavba 14.1.1985 2 112
Kanalizační síť pražská - rekonstrukce a modernizace v 8. PLP 26.5.1986 19 122
Kancelář prezidenta - závěry z jednání primátora s prez.
kanceláří

29.2.1980 9 86

Kancelář prezidenta republiky - závěry z jednání 16.5.1980 19 87
Kancelář primátora - návrh na převedení pracovníků
sekretariátu funkcionářů z org. odboru do Kanc.

24.7.1972 25 30

Kancelář primátora - návrh na úpravu osobního platu
vedoucímu oddělení F. Rouskovi

27.4.1987 15 128

Kancelář primátora - návrh na úpravu základního platu vedoucí
tiskového a propagačního oddělení H. Lorencové

26.5.1986 19 122

Kancelář primátora - návrh na ustanovení O. Charváta do
funkce vedoucího kanceláře

14.12.1981 26 133

Kancelář primátora - návrh na zřízení oddělení řízení a
koordinace sekretariátů

25.4.1983 13 99

Kancelář primátora - svodka zpráv pro stranický orgán - leden
1975

20.1.1975 3 49

Kancelář primátora - zpráva o plnění opatření k zvýšení úrovně
práce tiskového a propagačního oddělení kanceláře primátora
NVP a Redakce Praha

25.2.1977 8 63

Kancelář primátora - zřízení prac. skupiny pro úkoly na úseku
racionalizace a řízení investiční výstavby

10.5.1982 17 93

Kanceláře - racionalizace a vybavení rozmnožovny 21.9.1973 37 39
Kancelářská technika - zpráva o zajištění hospodářskou správou
NVP v roce 1974

25.2.1974 8 43

Kancelářské místnosti v domě čp. 1615 v Praze 1, Bolzanova
ulice - využití

24.7.1972 25 30

Kandidáti z řad SSM - stav v přípravě 26.7.1971 29 23
Kandidáti z řad SSM - stav v přípravě 23.8.1971 32 23
Kandidáti z řad SSM - stav v přípravě 30.8.1971 33 23
Kandidáti z řad SSM - stav v přípravě 20.9.1971 36 24
Kandidáti z řad SSM - stav v přípravě po provedení pohovorů 19.7.1971 28 23
Kandidátka pro CZV R 4
Kandidátská dizertační práce A. Linka - návrh na souhlas k
obhajobě

16.6.1986 21 122

Kandidátská práce E. Absolona - povolení obhajoby 26.7.1982 27 95
Kandidátská práce Z. Procházky - návrh na udělení souhlasu k
obhajobě

24.2.1978 8 70

Karásek M. (ředitel školské správy NVP) - návrh na prověření 20.3.1972 9 27
Karásek M. - návrh na jmenování ředitelem školské správy NVP 8.1.1973 1 33
Karbamid - možnosti širšího zavádění v zimním období 1972 -
1973

31.7.1972 26 30

Strana 90



Karbamid - opatření k realizaci náhrady soli karbamidem na
území Prahy v zimním období 1972 - 1973

7.8.1972 27 30

Karel IV. - akce připravované k výročí 2.5.1978 17 72
Karlín a Těšnov - informace o dopravních opatřeních v této
oblasti

27.7.1973 29 38

Karlovarská komunikace - generální oprava 4.4.1966 14 2
Karlovy lázně - převedení objektu do operativní správy ČSVTS 2.11.1979 41 83
Karlův most - stav příprav opravy 19.10.1987 34 131
Karlův most - uzávěra 3.1.1966 1 1
Karlův most - zpráva o přípravě opravy 16.12.1985 43 118
Karlův most - zpráva o stavu 4.3.1985 8 113
Kartouzská ulice -  šetření stížnosti ÚNZ Prahy 5 na
nezodpovědné jednání některých organizací

15.3.1971 10 21

Kartouzská ulice - informace o stavu přípravy rekonstrukce 17.11.1969 35 15
Katkov generálmajor - udělení čestného občanství 7.3.1966 10 1
Kepler J. - mezinárodní oslavy v roce 1971 29.10.1969 33 15
Kepler J. - tisková beseda k 400. výročí narození 11.1.1971 2 19
Kepler J. - účast Prahy na oslavách 400. výročí narození 21.11.1967 43 8
Keplerovy oslavy v Praze 1971 - informace o průběhu akcí 14.6.1971 23 22
Keplerův rok - oslavné akce 1971 v Praze 3.5.1971 17 22
Kina - zpráva o některých problémech pražských kin 2.9.1963 27 II
Kina v Praze - návštěvnost 28.11.1967 44 8
Kino "Na Hradbách" a přilehlé prostory - využití 27.4.1964 14 VI
Kino 70 mm v areálu PKOJF - výstavba 16.4.1973 15 35
Kino Metro - delimitace z Filmového podniku na Čs. rozhlas 25.9.1967 36 7
Kino Moskva v Ďáblicích - realizace 23.9.1977 38 67
Kino studijní Filmového podniku hl. m. Prahy - zpráva o
budování

29.3.1982 13 93

Kirschner M. - osobní plat 26.5.1966 19 2
Kirschner M. - osobní plat 29.9.1966 37 3
Kisch E. E. - návrh na realizaci pamětní desky v Panské 8 u
příležitosti 100. výročí narození

27.2.1984 9 105

Klášter bl. Anežky - zápis z jednání ze dne 6.12.1962 o převzetí
objektů kláštera MŠK - Národní galerií

2.1.1963 1 I

Klauda A. - jmenování ředitelem PKOJF 18.11.1977 46 68
Klen J. (předseda Sdružení projektových atelierů) - základní plat 6.3.1967 10 5
Kletečková H. - návrh na pověření funkcí ředitelky na SŠ
ekonomické v Praze 1, Dušní 7

2.10.1972 35 31

Klíma E. - návrh na jmenování ředitelem Státního židovského
muzea

12.6.1972 19 29

Klíma E. - návrh na jmenování ředitelem Státního židovského
muzea

19.6.1972 20 29

Klíma F. - osobní plat ředitele Knihy n.p. F. Klímy, návrh 29.3.1974 13 44
Klíma J. - návrh na jmenování do funkce vedoucího odboru
zdravotnictví NVP

10.4.1972 11 28

Klinika cizokrajných nemocí v Krči - návrh na zřízení 10.3.1986 10 120
Klinika gynekologicko porodnická, Londýnská, Praha 2 -
rekonstrukce

25.6.1984 23 108

Strana 91



Klinika gynekologicko porodnocká, Londýnská 39 - prověrka
havárie plynové kotelny a dieselagregátu na stavbě

15.4.1985 14 114

Klinika plastické chirurgie a oddělení popálenin FN 10 - zpráva
o výstavbě

6.12.1982 42 97

Klinika TRN a I. ortopedická Fakultní nemocnice Praha 2 -
zpráva o nezbytném rozšíření a rekonstrukci

16.7.1984 25 109

Klinika TRN a ORT fakultní nemocnice v Praze 2 - koncepce a
investorská příprava staveb

29.5.1984 19 107

Klinika tuberkulozy - návrh na přemístění 4.7.1967 24 6
KLK - organizace, funkce a počet pracovníků aparátu NVP 11.7.1967 25 6
KLK - plán hl. úkolů 17.7.1967 26 7
KLK - stížnost ing. Budinky ohledně Hlávkovy nadace 9.6.1969 17 13
KLK NVP - návrh na postavení a působnost 28.8.1967 32 7
KLK NVP - návrh na soustředěné umístění aparátu 4.9.1967 33 7
KLK NVP - zásady organizace aparátu 17.7.1967 26 7
KLK NVP - zpráva o výsledcích průzkumu vyřizování
připomínek občanů z veřej. schůzí v listopadu 1970

15.2.1971 7 20

KLK ONV - rozbor stavu aparátu 24.7.1967 27 7
Klomfar J. - návrh na jmenování ředitelem Oděvní služby 12.10.1973 40 40
Kloubovy domy Praha 9 3.8.1964 5 VIII
Klub pražských zpravodajů - schůze u příležitosti příprav sjezdu
Svazu čs. novinářů

19.6.1967 22 6

Klub VŠ v Praze - nebytové prostory 9.4.1973 14 35
Klub výstavby Prahy - nástin 28.4.1969 13 13
Kniha n.p. - doplnění návrhu na přiznání osobního platu
řediteli F. Klímovi

19.4.1974 15A 44

Kniha n.p. - návrh na odvolání ředitele F. Klímy a jmenování
M. Jeřábka

1.4.1977 13 63

Kniha n.p. - návrh na úpravu platu ředitele 5.11.1984 38 111
Kniha n.p. - návrh na změnu ředitele 2.7.1985 22 115
Kniha n.p. - nová soustava řízení 16.1.1967 3 5
Knihovnické symposium - finanční zajištění 21.3.1966 12 1
Knihovny lidové - činnost za rok 1967 17.6.1968 19 11
Knihy a díla výtvarného umění - vystavování a prodej na
veřejných prostranstvích

19.10.1973 41 40

Knižní čtvrtek - jednotný den k uvádění knižních novinek 13.6.1980 22 88
Knižní čtvrtek - jednotný uváděcí den knižních novinek,
doplněk

4.7.1980 25 88

Knižní trh - zásady rozšiřování literatury v Praze v l. 1966-1970
a perspektivní plán rozvoje a modernizace sítě knižních
prodejen do roku 1970

9.8.1965 27 XII

Knotek J. - prověření návrhu na odnětí státního vyznamenání
za hosp. činnost

20.12.1971 49 25

KNV - informace o poradě tajemníků KNV (Rozvoj národních
výborů, Oslavy 20. výročí osvobození)

15.2.1965 7 X

KNV středočeský - náměty k jednání s vedoucími funkcionáři 8.3.1971 9 20
KNV středočeský - náměty k jednání s vedoucími funkcionáři 14.2.1972 4 26
KNV středočeský - náměty k jednání s vedoucími funkcionáři 28.2.1972 6 27

Strana 92



KNV středočeský - řešení problémů vztahů k NVP 27.3.1972 10 27
KNV středočeský - stanoviska odborů a útvarů NVP k
námětům

3.5.1972 14 28

Kobyliská střelnice - náprava devastace pietního místa
popraviště českých vlastenců za války

25.1.1971 4 20

Kobyliská střelnice - opatření k odstranění devastací v areálu
pietního místa

8.2.1971 6 20

Kobyliská střelnice - úprava pietního území 3.1.1975 1 49
Kobyliská střelnice - zpráva o ideovém záměru a výtvarné
řešení (s fotografiemi)

19.10.1973 41 40

Kobyliská střelnice - zpráva o ideovém záměru úprav pietního
území

21.9.1973 37 39

Kobyliská střelnice - zpráva o postupu prací na úpravě pietního
území

31.1.1975 5 49

Kobyliská střelnice - zpráva o stavu zajišťování úprav 6.7.1973 26 38
Kobyliská střelnice - zpráva o stavu zajišťování úprav 27.7.1973 29 38
Kodyma L. a Božena - návrh na státní vyznamenání Laureát
státní ceny K. Gottwalda

15.1.1973 2 33

Koleje v Praze - stav výstavby 24.3.1978 12 71
Koleje VŠCHT Jižní město II - zpráva o realizaci stavby 8.2.1980 6 85
Koleje vysokoškolské - zabezpečení programu výstavby 22.4.1977 16 64
Koleje vysokoškolské Jižní Město II - Chodov - zajištění
výstavby

4.3.1977 9 63

Koleje vysokoškolské Jižní Město II - Chodov - zajištění
výstavby

18.3.1977 11 63

Koleje vysokoškolské na území Prahy - stav přípravy výstavby 27.1.1978 4 70
Kolektivní smlouva NVP a ZV ROH NVP 6.4.1974 14 44
Kolektivní smlouva NVP a ZV ROH NVP na období 1974-75 3.5.1974 17 45
Kolektivní smlouva rady NVP a ROH 5.6.1972 18 29
Kolektivní smlouvy - konzultace a registrace kolektivních smluv
pro rok 1984

21.11.1983 38 104

Kolektor Centrum - staveniště Moráň 12.1.1987 2 126
Kolektor Centrum I - další postup výstavby 16.11.1987 37 132
Kolektor Centrum I - předstihové práce 21.10.1985 37 117
Kolektor Centrum I - předstihové práce 13.1.1986 2 119
Kolektorizace - sdružování prostředků 26.11.1984 41 111
Kolektorizace centrální oblasti Prahy - předpokládaný rozvoj 9.1.1984 2 105
Kolektorizace centrální oblasti Prahy - zpráva k návrhu
výstavby

29.4.1985 16 114

Kolektory inženýrských sítí v Praze - rozvoj 10.11.1979 42 83
Kolektory inženýrských sítí v Praze - rozvoj 18.1.1980 3 85
Komise byt. hosp. NVP - připomínky k informační zprávě o
zabezpečení plánu r. 1972

14.2.1972 4 26

Komise bytového hospodářství NVP - návrh na změny vedení 22.9.1978 37 75
Komise dopravy NVP - návrh na předsedu 7.2.1972 3 26
Komise družstevní NVP - jmenování 21.1.1977 3 62
Komise energetická NVP - zřízení 11.12.1972 45 32
Komise legislativní rady NVP - návrh na zřízení 5.2.1973 4 33

Strana 93



Komise na ochranu veřejného pořádku NVP - návrh na zřízení 7.10.1963 32 III
Komise NV - aspekty pro postavení, působnost a činnost 28.11.1967 44 8
Komise NVP - informace o některých projednávaných otázkách 6.7.1964 1 VII
Komise NVP - informace o některých projednávaných otázkách 21.9.1964 10 VIII
Komise NVP - informace o některých projednávaných otázkách 17.5.1965 16 XI
Komise NVP - informace o některých projednávaných otázkách 28.2.1966 9 1
Komise NVP - návrh na pohovory s členy komisí NVP
odborníky

18.1.1971 3 20

Komise NVP - návrh na uspořádání seminářů pro předsedy
komisí NVP

31.7.1972 26 30

Komise NVP - návrh na změny 10.11.1973 44 40
Komise NVP - návrh organizace seminářů pro předsedy komisí
NVP

4.9.1972 31 30

Komise NVP - návrh plánu porad s předsedy komisí na 2.
pololetí 1978

18.8.1978 32 74

Komise NVP - návrh seminářů pro předsedy 29.11.1974 45 48
Komise NVP - návrh seminářů pro předsedy komisí 8.11.1974 42 48
Komise NVP - přehled účasti zástupců resortů, kteří se účastnili
ustavujících schůzí NVP

27.12.1971 50 25

Komise NVP - rozbor forem a metod práce komisí NVP 30.11.1964 19 IX
Komise NVP - rozbor plánů práce na 2. pololetí 1972 22.8.1972 29 30
Komise NVP - složení 29.11.1971 46 25
Komise NVP - viz též Zprávy z komisí
Komise NVP - zajištění činnosti uvolněných předsedů a
tajemníků

6.1.1969 1 12

Komise NVP - závěry z 5. porady předsedů komisí 31.7.1972 26 30
Komise NVP - závěry ze 6. porady předsedů komisí 11.9.1972 32 30
Komise NVP - záznam z 2. porady předsedů komisí z 15.3.1972 17.4.1972 12 28
Komise NVP - záznam z 3. porady předsedů komisí z 24.4.1972 3.5.1972 14 28
Komise NVP - záznam z porady předsedů komisí NVP 17.1.
1972

24.1.1972 1 26

Komise NVP - záznam ze 4. porady předsedů komisí NVP 26.6.1972 21 29
Komise NVP a správní komise NVP - návrh na změny ve
složení

1.12.1986 40 125

Komise NVP pro zabezpečení plnění vládního usnesení č.
34/66 - záznam zasedání

21.3.1966 12 1

Komise NVP pro zabezpečení plnění vládního usnesení č.
34/66 - záznam zasedání

12.4.1966 15 2

Komise NVP pro zabezpečení plnění vládního usnesení č.
34/66 - záznam zasedání

18.4.1966 16 2

Komise NVP pro zabezpečení plnění vládního usnesení č.
34/66 - záznam zasedání

20.6.1966 24 3

Komise NVP pro zabezpečení plnění vládního usnesení č.
34/66 - záznam zasedání

18.7.1966 28 3

Komise NVP pro zabezpečení plnění vládního usnesení č.
34/66 - záznam zasedání

12.9.1966 36 3

Komise NVP pro zabezpečení plnění vládního usnesení č.
34/66 - záznam zasedání

24.10.1966 41 4

Strana 94



Komise pléna NVP - návrh na svolání k projednání
problematiky kontrolní činnosti

27.10.1978 41 75

Komise pléna NVP - odměňování neuvolněných předsedů 25.8.1986 28 123
Komise pléna NVP - seminář pro předsedy 10.4.1972 11 28
Komise politická MV KSČ - závěry z 2. jednání 10.7.1973 12.7.1973 27 38
Komise pracovní pro zajišťování rekonstrukcí vyklizených
objektů na území Prahy - zásady činnosti

15.3.1982 11 92

Komise pro ochranu veřejného pořádku - činnost 26.5.1966 19 2
Komise pro posuzování návrhů na udělení cen NVP za rok
1963 - návrh složení

7.10.1963 32 III

Komise pro romy - vytvoření 7.2.1966 6 1
Komise rady - změny v komisích rady 7.2.1966 6 1
Komise rady NVP - návrh na složení (komise pro branné
záležitosti, komise pro mládež a tělovýchovu)

27.1.1969 4 12

Komise rady NVP - návrh na změny 24.6.1968 20 11
Komise rady NVP - návrh na zřízení 20.12.1971 49 25
Komise rady NVP - návrh na zřízení a změny 2.4.1973 13 35
Komise rady NVP pro zvelebení města - působnost 21.9.1964 10 VIII
Komise řídící pro přípravu, výstavbu a provoz systému řízení
dopravy hl. m. Prahy - viz Doprava

19.3.1973 11 35

Komise sociálního zabezpečení specializované - zřízení 28.6.1974 24 45
Komise správní NVP a ONV - návrh na zřízení 16.10.1967 38 8
Komise veřejného pořádku NVP - záznam z jednání 28.4. 28.4.1969 13 13
Komise vlád - rozpracování závěrů z 21. jednání 3.11.1986 36 124
Komise vlád - rozpracování závěrů z 22. jednání 19.1.1987 3 126
Komise vlád ČSSR a ČSR pro řešení problémů hl. m. Prahy -
zajištění úkolů ze 14. jednání

28.3.1983 10 99

Komise vlád ČSSR a ČSR pro řešení problémů rozvoje Prahy -
rozpracování závěrů z jednání

6.8.1984 27 109

Komise vlád ČSSR a ČSR pro řešení problémů rozvoje Prahy -
zajištění podkladů pro 20. jednání

17.6.1985 21 115

Komise vlády ČSSR a ČSR - jednání 18.5.1984 7.5.1984 16 107
Komise vlády stálá pro řešení dislokačních otázek v hl. m. Praze
- zpráva o činnosti

19.10.1973 41 40

Komise výstavby ONV Praha 1 - 10 - svolání porady 12.10.1973 40 40
Komise zdravotní NVP - rozšíření o předsedkyni regresní
komise O. Hrnčířovou

27.11.1972 42 32

Komise zemědělská NVP - návrh na řízení zemědělství na
území Prahy

9.10.1967 37 7

Komise žen 7.2.1966 6 1
Komise životního prostředí - aktiv za účasti ministra Lobla 25.1.1974 4 43
Komorní divadlo - prostory pro provedení rekonstrukce 28.3.1966 13 2
Komplexní hodnocení - dokončení 5.2.1973 4 33
Komplexní hodnocení - informace o dokončení 15.1.1973 2 33
Komplexní hodnocení - politickoorganizační zabezpečení
kontroly komplexních hodnocení

23.5.1983 16 100

Komplexní hodnocení a záznamy o kontrole komplexního
hodnocení

20.6.1983 18 101

Strana 95



Komplexní hodnocení ing. Pánka 13.6.1975 20 51
Komplexní hodnocení ing. Pánka, generálního ředitele VHMP 30.5.1975 18 51
Komplexní hodnocení L. Chalupové, krajské inspektorky
kultury

30.6.1978 26 73

Komplexní hodnocení L. Chalupové, krajské inspektorky
kultury

14.7.1978 28 73

Komplexní hodnocení některých vedoucích odborů z roku
1976 - kontrola závěrů

3.11.1978 42 75

Komplexní hodnocení různých pracovníků NVP 25.8.1978 33 74
Komplexní hodnocení ředitelů z úseku komunálního
hospodářství a zemědělství a z úseku dopravy

29.3.1974 13 44

Komplexní hodnocení s. Holcáta - VLK NVP 28.5.1976 20 58
Komplexní hodnocení z oblasti zdravotnictví 6.4.1974 14 44
Komplexní hodnocení z úseku náměstka Kiliána 21.3.1974 12 44
Komplexní hodnocení z úseku náměstka primátora Spala 6.4.1974 14 44
Komunální a družstevní výstavba - plnění na rok 1972 19.3.1973 11 35
Komunální hospodaření a zemědělství NVP - návrhy na postup
a zabezpečení reagence k usnesení ÚV KSČ

30.10.1975 39 54

Komunální hospodářství a zemědělství - naplnění výzvy k
hlubšímu spojení výroby s vědou v oblasti komunálního
hospodářství a zemědělství

28.11.1975 43 54

Komunikace - informace o kontrole postupu prací na některých
komunikačních stavbách POD 1983

25.7.1983 23 101

Komunikace - informace o mezikrajové výpomoci Okresních
správ silnic při úpravách komunikací

13.6.1975 20 51

Komunikace - informace o zabezpečení údržby a velkých oprav
komunikací v r. 1980 a v 7.PLP

3.8.1979 29 81

Komunikace - komplexní strojní blokové čištění v Praze (dopis
min. vnitra ČSR primátorovi)

27.1.1986 4 119

Komunikace - nadměrné znečištění 6.3.1972 7 27
Komunikace - návrh cílových odměn za splnění úkolů
rekonstrukcí vozovek, chodníků a kolejí v Praze

5.7.1965 22 XII

Komunikace - návrh podmínek soutěže Okresních správ silnic
podílejících se na úpravách komunikací v Praze

14.3.1975 11 50

Komunikace - seznam a pořadí oprav komunikací v rámci
mezikrajové výpomoci pro rok 1964

6.7.1964 1 VII

Komunikace - situační zpráva o zvláštním užívání pozemních
komunikací v Praze

19.5.1969 15 13

Komunikace - situační zpráva o zvláštním užívání pozemních
komunikací v Praze

9.6.1969 17 13

Komunikace - úkol zpracování harmonogramu výstavby
okruhu H1

27.11.1972 42 32

Komunikace - územní organizace správy a údržby 16.1.1984 3 105
Komunikace - viz též doprava
Komunikace - vyhodnocení účinnosti systému územní
organizace, správy a údržby

16.7.1984 25 109

Komunikace - zajištění zimní sjízdnosti 2.7.1984 24 108
Komunikace - zpráva o zabezpečení plánu velkých oprav
komunikací a penalizaci v roce 1983  a plánu 1984

5.12.1983 40 104

Strana 96



Komunikace a chodníky - plán opatření k nadměrnému
znečištění

13.3.1972 8 27

Komunikace a koleje na území hl. m. Prahy - úpravy 23.8.1965 29 XII
Komunikace K Žižkovu - informace o dopravním režimu v
oblasti Harfa - Spojovací v souvislosti s opravou ulice K
Žižkovu

6.8.1984 27 109

Komunikace Kartouzská - problém příprav investice 12.6.1967 21 6
Komunikace Kladenská - Velvarská 5.6.1967 20 6
Komunikace Kladenská - Velvarská 12.6.1967 21 6
Komunikace Kladenská - Velvarská - odměny ředitelům
organizací NVP

13.11.1967 42 8

Komunikace mezi Prašným mostem a Pelc Tyrolkou - návrh
postupu výstavby

29.8.1980 31 89

Komunikace Modřansko-Komořanská - soubor staveb 22.2.1982 8 92
Komunikace nové v Praze - kvalita a závady 30.11.1987 39 132
Komunikace Obránců míru - rekonstrukce R 4
Komunikace pozemní - návrh podmínek pro provádění
výkopových prací na pozemních komunikacích na území hl.
m. Prahy

11.3.1963 9 I

Komunikace pozemní - uzavírka vozovek Slavojovy - Čiklovy v
Praze 2 a 4 při provádění oprav komunikace

11.7.1980 26 88

Komunikace Prašný most - Tyrolka - postup výstavby,
rozpracování usnesení MV KSČ

6.11.1980 41 91

Komunikace pravobřežní - časové vazby akcí 15.1.1968 2 9
Komunikace Sokolovská třída - rekonstrukce 13.6.1966 23 2
Komunikace Sokolovská v Praze 8 - zainteresovanost
dodavatele na rekonstrukci

1.8.1966 30 3

Komunikace v Praze - kontrola plnění opatření k nápravě
zajištěnosti, kvality a rekonstrukcí komunikací

11.6.1984 21 108

Komunikace v Praze - zajištění materiálně technické základny
pro správu, údržbu a sjízdnost v zimě

1.2.1980 5 85

Komunikace v Praze - zpráva o vyhodnocení zimní služby
1985-86

14.4.1986 14 121

Komunikace v Praze - zpráva o vyhodnocení zimní služby
1985-86

21.4.1986 15 121

Komunikace výpadové - nedostatky 14.7.1969 21 14
Komunikační síť hl. m. Prahy - centrální řízení dopravy 27.11.1972 42 32
Komunikační síť hl. m. Prahy - zpráva o směrech rozvoje v
letech 1971-1975

9.8.1971 30 23

Komunistická výchova - zpráva o plnění usnesení o zvyšování
úrovně komunistické výchovy na školách a zásady pro práci

22.4.1963 14 II

Koncepce a organizace generálního racionalizačního programu
NVP

12.1.1979 2 77

Koncepce funkčních systémů - program prací na zpracování 24.7.1972 25 30
Koncepční dokumenty dlouhodobé - zásady aktualizace 14.6.1982 22 94
Koncernová účelová organizace Řízení a vývoj - návrh na
zřízení

13.7.1987 25 130

Koncertní činnost - inventarizace prostor 27.7.1973 29 38

Strana 97



Koncertní činnost - inventarizace prostor 10.9.1973 35 39
Koncertní činnost - inventarizace prostor 1.10.1973 38 39
Koncertní činnost - inventarizace prostor pro konc. činnost 14.3.1974 11 43
Koncertní dům v Praze - jednání primátora s ministrem kultury
ČSR o výstavbě

8.12.1969 38 15

Koncertní dům v Praze - schůzka primátora s ministrem kultury
ohledně výstavby

14.4.1969 11 13

Koncertní život v Praze - usnesení MV KSČ 15.6.1973 23 37
Konference celoměstská k úkolům kontroly po 14. sjezdu KSČ 17.4.1972 12 28
Konference celoměstská k úkolům kontroly po 14. sjezdu KSČ
- politicko organizační zajištění

13.3.1972 8 27

Konference celoměstská NVP - náměty pro přípravu a konání 5.6.1972 18 29
Konference energetiky - zpráva o přípravě 1. městské
konference průmyslové energetiky v Praze

27.6.1975 22 51

Konference hygieniků hlavních měst socialistických států 18.1.1974 3 43
Konference ideologická kulturních zařízení - výsledky 10.3.1978 10 71
Konference ideologické na pražských školách - návrh obsahu a
organizace

23.10.1972 38 31

Konference II. mezinárodní Vědeckotechnické společnosti 26.1.1979 4 77
Konference KSČ - odpovědi odborů NVP na diskusní
příspěvky

16.8.1971 31 23

Konference KSČ k činnosti pražských NV - odpovědi odborů
NVP na příspěvky delegátů

14.6.1971 23 22

Konference NVP - návrh na uspořádání 30.10.1972 39 31
Konference NVP - návrh postupu k přípravě 3.7.1972 22 29
Konference NVP k investiční výstavbě - návrh na konání a
zajištění

30.10.1972 39 31

Konference NVP k investiční výstavbě 2.11.1972 - seznam
účastníků

9.10.1972 36 31

Konference obvodní a celoměstské NV - návrh na zajištění 10.4.1972 11 28
Konference praž. škol k otázkám výchovy k socialistickému
vlastenectví a proletář. internacionalismu

6.12.1971 47 25

Konference světových velkoměst v Torontu 1967 28.3.1967 13 6
Konference vedoucích pracovníků školství hl. měst soc. států v
Berlíně

18.9.1972 33 31

Konference velkých svět. měst - informace o přípravě 27.6.1966 25 3
Konference Vzájemné vztahy české a slovenské kultury v
Bratislavě v říjnu 1973 - informace

5.10.1973 39 40

Kongres - 9.kongres UIA, zajišťování stavebně technických
úprav

19.6.1967 22 6

Kongresová hala - návrh postupu přípravy k výstavbě 5.7.1974 25 46
Konkurz mezinárodní na téma řešení sídel ve velkých
městských aglomeracích

13.3.1972 8 27

Kontrola - celoměstský aktiv funkcionářů a pracovníků
kontroly v působnosti NVP

2.6.1978 22 73

Kontrola dodržování Zásad schválených usnesením rady NVP
č. 75/1970

8.3.1971 9 20

Strana 98



Kontrola lidová na území Prahy - opatření k dobudování a
přestavbě

9.8.1971 30 23

Kontrola plnění usnesení MV KSČ o rozvoji potravin.
průmyslu

28.2.1966 9 1

Kontrola pořádku po pracovní době na NVP 26.9.1975 34 53
Kontrola uskladněných brambor v Praze 9.1.1976 1 55
Kontrola vyřizování kritických připomínek a článků v tisku -
výsledek

17.4.1972 12 28

Kontrola zápisu z 29. porady vedení 16.8.1971 31 23
Kontrola závěrů KH z roku 1976 a nová KH vedoucích odborů
a útvarů NVP

R 84

Kontrolní a řídící systém NVP - informativní zpráva 27.5.1977 21 64
Kontrolní činnost - návrh plánu prověrek a revizí na 1. pololetí
1963

24.6.1963 19 II

Kontrolní činnost NVP - návrh plánu na 2. pololetí 1964 6.7.1964 1 VII
Kontrolní činnost orgánů a organizací NVP - návrh směrnice 2.5.1978 17 72
Kontrolní činnost v podmínkách NVP - zásady 3.7.1972 22 29
Kontrolní systém NVP - opatření ke zvýšení a prohloubení
účinnosti

30.3.1971 M 21

Kontrolní zpráva - zabezpečení klíčových energetických zdrojů
v 6. PLP

28.11.1975 R 54

Kontrolní zpráva čtvrtletní 2.4.1973 13 35
Kontrolní zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení vlády
č.34/1966

8.8.1966 31 3

Kontrolní zpráva o plnění vládního usnesení "O zásadách
perspektivního vývoje výrobní a nevýrobní sféry v Praze do
roku 1980"

8.6.1964 20 VII

Kontrolní zpráva pro radu NVP a plénum NVP - žádost o
odložení

11.2.1977 R 62

Kontrolní zpráva vládě ČSR za 1. čtvrtletí 1974 29.4.1974 16 44
Konvalinka J. - návrh na odvolání z funkce ředitele učňovské
školy v Praze 3, Ondříčkova 48

7.5.1973 18 36

Konzervatoř pražská - bezdevizový výměnný zájezd
konzervatoře v Praze s Akademií hudby ve Vídni

16.11.1964 17 IX

Konzervatoř pražská - organizační a prostorové řešení
nedostatků

4.2.1977 5 62

Konzervatoř pražská - povolení účasti komorního sboru
posluchačů na festivalu v Perugii v Itálii

10.8.1964 6 VIII

Konzervatoř pražská - povolení účasti komorního sboru
posluchačů na festivalu v Perugii v Itálii

7.9.1964 8 VIII

Konzervatoř pražská - pozvání delegace pražské konzervatoře
na koncert k 90. výročí Vysoké hudební školy Ference Liszta

6.9.1965 31 XII

Konzervatoř pražská - výměnný koncertní zájezd do
Dubrovníku

21.6.1965 21 XII

Konzervatoř pražská - vyslání ředitele J. Tausingera do mezinár.
skladatelské poroty v Ženevě

28.8.1972 30 30

Konzervatoř pro zrakově postiženou mládež v Praze 1,
Maltézské nám. 14 - návrh na změnu ředitele

24.5.1982 19 94

Strana 99



Koordinace prací na výhledových programech pražských
obvodů

12.8.1977 32 66

Koordinace zásahů poruchových čet správců poduličních
zařízení v Praze

3.8.1979 29 81

Koordinační komise NVP - zpráva o činnosti 13.7.1979 26 81
Kopecký M.  - ustavení do funkce vedoucího odd. útvaru
racionalizace a řízení výpočetní techniky NVP

6.4.1979 14 79

Koperník M. - informace o přípravách oslav 500. výročí
narození

26.3.1973 12 35

Korba J. - návrh na jmenování ředitelem Fakultní nemocnice II. 5.6.1972 18 29
Koreček J. - návrh na odvolání z funkce ředitele SÚRPMO 25.9.1967 36 7
Kos M. (vedoucí lékař soc. zabezpečení NVP) - stanovení platu 18.10.1971 40 24
Kos M. - návrh na odvolání z funkce vedoucího lékaře soc.
zabezpečení NVP

26.2.1973 8 34

Kosmonauti - přivítání, pobyt a odlet 7.4.1978 14 72
Kostel Bolestné P. Marie v nemocnici Na Slupi č. 6 - převedení
objektu kostela do státního vlastnictví a jeho kulturní využití

26.8.1963 26 II

Kostel P. M. před Týnem - oprava 7.4.1978 14 72
Kostel P. M. před Týnem - oprava 19.5.1978 20 72
Kostel v Sečovciach - podíl pracovníků pražských institucí na
stavbě

7.12.1973 48 41

Kotačka Václav - návrh na přiznání osobního důchodu 11.7.1983 21 101
Kotek D. (ředitel Galerie hl. m. Prahy) - cesta do Itálie 7.5.1973 18 36
Kotek Dobroslav - návrh na úpravu základního platu ředitele
Galerie hl. m. Prahy

17.10.1983 33 103

Kotelny - zpráva o výstavbě kotelen pro KBV a metro 26.8.1985 30 116
Koula V. - návrh na jmenování vedoucím oddělení stavebního
řízení v odboru výstavby

4.11.1977 44 68

Kovář M. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího
správního oddělení odboru bytového hosp. NVP

11.10.1971 39 24

Kovář M. - spěšná zpráva o porušení kázně 5.6.1972 18 29
Kovodělný podnik - návrh na sloučení Kovodělného podniku s
Kovoslužbou

26.9.1975 34 53

Kovodělný podnik a Kovoslužba - návrh na rozpracování
usnesení k návrhu na sloučení podniků

28.11.1975 43 54

Kovoslužba - hlavní směry komplexního rozvoje 31.8.1987 29 131
Kovoslužba - návrh na stanovení základního platu ředitele 30.6.1986 22 122
Kovoslužba - návrh na upřesnění hodnocení ředitele E.
Absolona za léta 1968-1969

4.1.1971 1 19

Kovoslužba - zajištění optimální varianty rozvoje v 7. a 8. PLP 21.5.1984 18 107
Kovoslužba - zásady pro ověřování systému plánování v
Kovoslužbě

3.9.1984 29 109

Kovoslužba - zhodnocení přístupu a účinnosti závazku n. p. 2.7.1979 24 80
Kovotep - návrh na sloučení s Kovodělným podnikem 4.7.1967 24 6
Kovotep - převedení podniku Kovotep z působnosti NVP do
působnosti Ministerstva spotřebního průmyslu

21.1.1963 3 I

Kožedělný podnik - problémy s opravami obuvi 26.5.1966 19 2

Strana 100



Kožedělný podnik - vyklizení provozovny v Praze 1,
Nekázanka

29.9.1966 37 3

Kožedělný podnik - vyklizení provozovny v Praze 1,
Nekázanka

24.10.1966 41 4

Kožedělný podnik - výsledky činnosti 28.9.1979 37 82
Kožedělný podnik a Kadeřnictví - návrh na stanovení
základních platů ředitelům

25.6.1976 23 58

Kožedělný podnik hl. m. Prahy - převod části činnosti na
družstvo Obuna

13.1.1969 2 12

Kožedělný podnik v Praze 10 Moskevská - zpráva o havarijním
stavu provozovny

13.6.1980 22 88

Kožíšková A. - návrh na udělení vyznamenání Za zásluhy o
výstavbu

25.4.1966 17 2

Krajské montážní a servisní středisko měřící a regulační
techniky - delimitace

14.1.1985 2 112

Krajské montážní a servisní středisko regulace a měření -
koncepce

29.9.1986 33 124

Krajský pedagogický ústav - zpráva o poslání, činnosti a
úkolech

19.2.1973 7 34

Králová Marie - kádrový návrh na ustanovení do funkce
vedoucí kontrolní skupiny VLK NVP

8.8.1983 24 101

Královská cesta - komplexní obnova 1. etapy 9.6.1986 20 122
Královská cesta - koordinace prací na povrchu vozovek 6.7.1987 24 130
Královská cesta - režim úklidu včetně zimní služby 14.12.1987 41 132
Královská cesta - rozsah a termíny zabezpečení realizace II.
etapy

13.4.1987 14 128

Královská cesta - urbanisticko-architektonická směrnice pro II.
etapu

7.12.1987 40 132

Královská cesta - zpráva o průběhu prací na rekonstrukci 16.3.1987 11 127
Krásný R. - návrh na odvolání z funkce vedoucího kádrového
oddělení v odboru kádrové a pers. práce

21.5.1973 20 37

Krátká Jana - návrh na přiznání osobního platu krajské
inspektorce kultury

14.11.1983 37 104

Krátkodobá opatření k rozvoji Prahy - připomínkové řízení k
návrhu o opatření

17.5.1971 19 22

Krátkodobá opatření k rozvoji Prahy - zabezpečení 22.3.1971 11 21
Krátký B. (JUDr., vedoucí majetkoprávního oddělení OÚNZ v
Praze 10) - osobní plat

10.10.1966 39 4

Krátký film - návrh na účast NVP na III. setkání krátkého filmu
s pražskými pracujícími v roce 1965

30.11.1964 19 IX

Krátký film - návrh na uspořádání II. setkání krátkého filmu s
pražskými pracujícími

27.4.1964 14 VI

Krátký film - uspořádání IV. setkání krátkého filmu s pražskými
pracujícími v roce 1966

15.11.1965 40 XIII

Kraus A. - návrh na jmenování gener. ředitelem Gener.
ředitelství investiční výstavby hl. m. Prahy

16.10.1967 38 8

Kraus ing. - návrh na vyplacení mimořádné odměny 28.4.1969 13 13
Kraus K. (krajský školní inspektor) - návrh na osobní důchod 7.12.1973 48 41

Strana 101



Kraus K. - návrh na odvolání z funkce krajského školního
inspektora

6.7.1973 26 38

Kraus Karel - návrh na přiznání osobního důchodu 1.3.1974 9 43
Krejčová R. (ředitelka Dětského domova v Mašťově) - návrh na
udělení státního vyznamenání

12.6.1967 21 6

Krejsa K. (pplk, náčelník Útvaru požární ochrany) - návrh na
odvolání

15.7.1968 23 11

Krejsa K. (pplk. náčelník Útvaru požární ochrany) - osobní plat 29.1.1968 4 9
Krejsa K. - návrh na ustanovení do funkce náčelníka MIPO 20.3.1972 9 27
Kreslící automatické zařízení - informace o koupi 1.10.1973 38 39
Kriminalita - koordinovaná opatření v boji proti kriminalitě,
rozpracování usnesení MV KSČ

29.8.1980 31 89

Kriminalita - zpráva o plnění plánu koordinovaných opatření v
boji proti kriminalitě v Praze

20.7.1979 27 81

Kriminalita v Praze - opatření v boji proti, rozpracování
usnesení MV KSČ

17.2.1978 7 70

Kriminalita v Praze - rozpracování usnesení MV KSČ o plnění
koordinačních opatření v boji proti kriminalitě

8.11.1974 42 48

Kriminalita v Praze - zpráva o plnění usnesení MV KSČ 3.9.1976 R 59
Kritické články v tisku - vyřizování 1.11.1971 42 24
Kritické články v tisku - vyřizování za listopad a prosinec 1971
a za 1. - 8. týden 1972

28.2.1972 6 27

Kritické články v tisku za 1. pololetí 1972 - rozbor vyřizování 17.7.1972 24 29
Kritické připomínky v časopisech - zpráva o průzkumu systému
vyřizování

28.6.1971 25 22

Kritické připomínky v tisku - vyřizování 21.3.1974 12 44
Krmná pasta - výroba 21.2.1966 8 1
Krob M. (pracovník odboru vodního hosp. a energetiky NVP) -
osobní plat

12.6.1967 21 6

Kroniky v Praze - vedení 10.1.1966 2 1
Krška O. - návrh na jmenování vedoucím oddělení organizačně
- metodického v organizačním odboru

30.4.1973 17 36

Krška O. - návrh na jmenování vedoucím oddělení organizačně
- metodického v organizačním odboru NVP

16.4.1973 15 35

Kruml M. (krajský školní inspektor) - zvýšení funkčního
příplatku

2.9.1974 32 46

Kruml M. - návrh na ustanovení do funkce krajského školního
inspektora

16.4.1973 15 35

Křelina J. (krajský školní inspektor) - návrh na zvýšení
funkčního přídavku

11.1.1974 2 42

Křemen Miroslav - návrh na přiznání osobního důchodu 24.10.1983 34 103
Kříček B. - návrh na ustanovení vedoucím odboru státních
financí NVP

19.6.1967 22 6

Křižovatka Bulhar a Husitská ulice - rekonstrukce a přestavba 3.11.1978 42 75
Křižovatka mimoúrovňová na severním předmostí Hlávkova
mostu - přestavba kolejového křížení

1.9.1978 34 74

Křižovatky mimoúrovňové v Praze - urychlení výstavby 17.11.1973 45 41
KSČ - 60. výročí založení, rozpracování usnesení MV KSČ 19.12.1980 47 91

Strana 102



KSČ - celozávodní schůze organizace KSČ při NVP 15.4.1971 14 21
KSČ - činnost a formy práce na NVP 24.7.1972 25 30
KSČ - desátá verze diskusního vystoupení na 14. sjezdu 17.5.1971 19 22
KSČ - kontrolní zpráva o postupu zkvalitňování členské
základny na NVP

24.6.1974 23 45

KSČ - kontrolní zpráva o postupu zkvalitňování členské
základny v městské organizaci za leden - duben

7.6.1974 21 45

KSČ - návrh na rozpracování závěrů městské konference KSČ a
11. pléna ÚV KSČ

15.9.1978 36 75

KSČ - návrh na zpracování podkladových materiálů pro
Městskou konferenci KSČ

3.3.1978 9 71

KSČ - návrh opatření k popularizaci masové iniciativy
pracujících Prahy na počest XV. sjezdu KSČ

7.11.1975 40 54

KSČ - opatření k rozvoji iniciativy občanů na počest XIII.
sjezdu KSČ

22.11.1965 41 XIII

KSČ - opatření ke zprávě o zkvalitňování členské základny
KSČ na NVP

7.6.1974 21 45

KSČ - politicko organizační zabezpečení závěrů 11. pléna ÚV
KSČ a městské konference KSČ

14.7.1978 28 73

KSČ - předložení materiálů orgánům KSČ 17.7.1972 24 29
KSČ - přehled o účasti vedoucích odborů NVP na členských
schůzích

8.6.1973 22 37

KSČ - příprava Paláce kultury na konání XVII. sjezdu KSČ 25.3.1985 11 113
KSČ - rozbor činnosti CZV KSČ 10.12.1976 R 61
KSČ - rozpracování 67. schůze MV KSČ (oslavy 55. výročí
založení KSČ)

19.3.1976 11 57

KSČ - rozpracování koncepce usnesení 41. schůze MV KSČ z
11. 2. 1975

14.3.1975 11 50

KSČ - soupis památných míst souvisejících s formováním KSČ
v Praze

1.3.1971 8 20

KSČ - viz též MV KSČ
KSČ - výpisy z diskuse přednesené na městské a obvodních
konferencích

14.6.1971 23 22

KSČ - zajištění úkolů vyplývajících z XVII. sjezdu KSČ 13.4.1987 14 128
KSČ - zpráva o opatřeních k realizaci závěrů 13. sjezdu 7.8.1967 29 7
KSČ - zpráva o přípravě výstavby Městské stranické školy 12.4.1972 44 32
Kubáček Milan - ustanovení krajským inspektorem kultury v
odboru kultury NVP

28.3.1983 10 99

Kubánská národní restaurace v Praze - stanovisko NVP ke
zřízení

4.2.1985 5 112

Kubista J. - návrh na jmenování ředitelem SŠ ekonomické v
Praze 6, Krupkovo nám. 4

27.7.1973 29 38

Kucler R. - návrh na potvrzení ve funkci ředitele stř. prům.
školy chem. v Křemencově ul., Praha 1

22.8.1972 29 30

Kučera E. - návrh na jmenování do funkce kraj. inspektora stř.
zdravotnických škol

5.11.1972 40 32

Kučerová Alena - kádrový návrh na jmenování vedoucí
kanceláře BYTAS

28.11.1983 39 104

Strana 103



Kudrnovský J. (dentista OÚNZ v Praze 1) - osobní plat 25.11.1966 44 4
Kuchyně - viz gastronomie 9.10.1972 36 31
Kultura - 100. výročí narození S. K. Neumanna 23.5.1975 17 51
Kultura - celopražský aktiv kulturních pracovníků 26.6.1987 23 130
Kultura - Den pracovníků kultury, návrh na přijetí 20.10.1986 35 124
Kultura - Dny sovětské kultury 30.10.1975 39 54
Kultura - dodatek k návrhu na úpravu platů ředitelům kulturně
výchovných organizací

13.6.1975 20 51

Kultura - dokončení filmu "Osvobození Prahy", návrh na
uvedení

6.5.1977 18 64

Kultura - harmonogram postupu při realizaci architektonické
studie rozvoje PKOJF

19.3.1976 11 57

Kultura - hlavní směry kulturně výchovné činnosti v Praze 29.8.1975 31 52
Kultura - hlavní směry kulturní činnosti pro r. 1978 9.12.1977 48 69
Kultura - hlavní směry kulturní činnosti v Praze pro rok 1977 12.11.1976 43 60
Kultura - hlavní úkoly kulturní činnosti v Praze na rok 1980 7.12.1979 45 84
Kultura - hodnocení Hlavních směrů kulturní činnosti za rok
1978

3.5.1979 17 79

Kultura - hodnocení ideologických konferencí kulturních
zařízení NVP v r. 1977

30.12.1977 50 69

Kultura - hodnocení plnění hlavních směrů kulturně výchovné
činnosti za rok 1976

4.3.1977 9 63

Kultura - hodnocení plnění hlavních směrů kulturně výchovné
činnosti za rok 1976

1.4.1977 13 63

Kultura - hodnocení programu kulturního střediska na
Staroměstském náměstí

21.11.1975 42 54

Kultura - informace o akcích k výročí Karla IV 4.11.1977 44 68
Kultura - informace o kulturním programu k MDŽ v
reprezentačních prostorách primátora

13.2.1976 6 56

Kultura - informace o pamětních síních v hl. m. Praze a o
síních revolučních tradic

11.4.1975 14 50

Kultura - informace o pripravovaných akcích k výročí úmrtí
císaře Karla IV.

1.7.1977 26 65

Kultura - informace o průběhu Dnů sovětské kultury v Praze 5.12.1975 44 55
Kultura - informace o výsledku uměleckých soutěží vypsaných
radou NVP k 30. výročí osvobození

28.3.1975 13 50

Kultura - kádrová situace ve vedení kulturních organizací NVP 9.12.1977 48 69
Kultura - kádrové rezervy na vedoucí funkce 6.4.1979 14 79
Kultura - kádrové rezervy na vedoucí funkce v oblasti kultury 18.5.1979 19 79
Kultura - kádrový návrh 11.7.1975 24 52
Kultura - kádrový návrh 8.8.1975 28 52
Kultura - kádrový návrh 12.9.1975 32 53
Kultura - kádrový návrh 19.12.1975 46 55
Kultura - kádrový návrh 9.1.1976 1 55
Kultura - kádrový návrh 26.2.1976 8 56
Kultura - kádrový návrh 8.3.1976 R 56
Kultura - kádrový návrh 20.4.1976 15 57
Kultura - kádrový návrh 14.5.1976 18 57

Strana 104



Kultura - kádrový návrh 28.5.1976 20 58
Kultura - kádrový návrh 8.7.1976 26 59
Kultura - kádrový návrh 1.10.1976 37 60
Kultura - kádrový návrh 10.12.1976 46 61
Kultura - kádrový návrh 10.12.1976 R 61
Kultura - kádrový návrh 24.12.1976 48 61
Kultura - kádrový návrh 14.12.1979 46 84
Kultura - kádrový návrh na odvolání krajského inspektora
kultury odboru kultury NVP

3.6.1985 20 115

Kultura - kádrový návrh na ustanovení krajské inspektorky
kultury

23.9.1977 38 67

Kultura - kádrový návrh na ustanovení vedoucího odd.
ekonomickosprávního

5.8.1977 31 66

Kultura - kádrový návrh na změnu krajského inspektora kultury
NVP

17.5.1982 18 94

Kultura - kádrový návrh odboru kultury NVP 20.7.1979 27 81
Kultura - kádrový návrh z odvětví kultury 22.6.1979 23 80
Kultura - komplexní hodnocení nomenklaturních kádrů na
úseku kultury

5.3.1973 9 34

Kultura - koncepce dlouhodobého rozvoje kultury v Praze 13.2.1976 6 56
Kultura - koncepce pracoviště pro systém Mládež a kultura a
koncepce Klubu mladého diváka v Kulturním domě hl. m.
Prahy

21.4.1986 15 121

Kultura - koncepce rozvoje v Praze do r. 1990 30.7.1976 28 59
Kultura - koncepce výstavní činnosti NVP na léta 1981 - 1985 26.1.1979 4 77
Kultura - koncepce výstavnické činnosti NVP na léta 1981 -
1985

2.7.1979 24 80

Kultura - konference pražských a bratislavských kulturně
výchovných pracovníků k 35. výročí osvobození
Československa

20.7.1979 27 81

Kultura - konference pražských a bratislavských kulturně
výchovných pracovníků k 35. výročí osvobození
Československa

10.8.1979 30 81

Kultura - letní kulturní činnost v Praze, problematika sobotních
a nedělních představení

28.5.1976 20 58

Kultura - mezinárodní konference ředitelů planetárií 18.4.1975 15 50
Kultura - mezinárodní konference ředitelů planetárií 23.5.1975 17 51
Kultura - mezinárodní konference ředitelů planetárií 27.6.1975 22 51
Kultura - mezinárodní konference ředitelů planetárií 1975 26.9.1975 34 53
Kultura - mezinárodní konference ředitelů planetarií v roce
1975 v Praze

14.6.1974 22 45

Kultura - mezinárodní konference ředitelů planetárií, návrh na
uspořádání v Praze

8.1.1973 1 33

Kultura - návrh hlavních směrů a úkolů kulturní činnosti v hl.
m. Praze pro rok 1984

12.9.1983 29 102

Kultura - návrh hlavních směrů a úkolů kulturní činnosti v hl.
m. Praze pro rok 1988

30.11.1987 39 132

Kultura - návrh hlavních směrů kulturně výchovné činnosti v
Praze pro rok 1976

30.10.1975 39 54

Strana 105



Kultura - návrh hlavních směrů kulturní činnosti do XVI.
sjezdu KSČ

1.9.1978 34 74

Kultura - návrh hlavních směrů kulturní činnosti pro rok 1978 9.9.1977 36 67
Kultura - návrh hlavních směrů kulturní činnosti v hl. m. Praze
pro r. 1977

10.9.1976 34 59

Kultura - návrh hlavních úkolů kulturní činnosti v Praze pro r.
1980 a plán kulturních akcí k 35. výročí osvobození

7.9.1979 34 82

Kultura - návrh kádrových rezerv 29.11.1973 47 41
Kultura - návrh na další politickou a ideovou výchovu
průvodcovského sboru

6.5.1977 18 64

Kultura - návrh na další politickou a ideovou výchovu
průvodcovského sboru

11.7.1977 27 65

Kultura - návrh na divadelní přehlídku u příležitosti 60. výročí
VŘSR

17.10.1977 41 67

Kultura - návrh na odvolání E. Stupkové z funkce krajské
inspektorky kultury v odboru kultury NVP

22.4.1977 16 64

Kultura - návrh na odvolání krajské inspektorky D. Šnáblové 5.8.1977 31 66
Kultura - návrh na odvolání krajské inspektorky kultury 30.11.1979 44 84
Kultura - návrh na odvolání krajské školní inspektorky
Kalivodové

15.9.1978 36 75

Kultura - návrh na odvolání V. Čeňka z funkce krajského
inspektora kultury v odboru kultury NVP

8.4.1977 14 64

Kultura - návrh na osobní plat L. Vozábové, krajské inspektorce
kultury

4.1.1983 45 97

Kultura - návrh na osobní plat V. Holčákové, krajské
inspektorce kultury

4.1.1983 45 97

Kultura - návrh na popularizaci Prahy prostřednictvím
hudebních skladeb

13.5.1977 19 64

Kultura - návrh na popularizaci Prahy prostřednictvím
hudebních skladeb

19.8.1977 33 66

Kultura - návrh na prodloužení pověření J. Budlovského
vedením Státního divadelního studia

1.10.1976 37 60

Kultura - návrh na přijetí S. Apolína a J. Bělohlávka u
příležitosti jejich životních výročí

17.2.1986 7 119

Kultura - návrh na přijetí zasloužilých manželských dvojic 3.10.1977 39 67
Kultura - návrh na přijetí zasloužilých manželských párů
primátorem

12.5.1979 18 79

Kultura - návrh na realizaci Dne pracovníků kultury v
podmínkách Prahy

2.4.1986 12 120

Kultura - návrh na realizaci informativní desky areálu pietního
území Kobyliské střelnice

21.2.1975 8 49

Kultura - návrh na realizaci památníku osvobození Prahy
Sovětskou armádou

18.4.1975 15 50

Kultura - návrh na realizaci výstavy NVP "Praha město tisícileté
historie a nových perspektiv" ve Vídni

15.6.1979 22 80

Kultura - návrh na setkání dramatických autorů a ředitelů
pražských divadel s primátorem

25.3.1977 12 63

Kultura - návrh na setkání zástupců hvězdáren ze soc. států v
Praze

23.9.1977 38 67

Strana 106



Kultura - návrh na stanovení základního platu 14.12.1979 46 84
Kultura - návrh na stanovení základního platu A. Bimkové,
ředitelce Městské knihovny v Praze

10.8.1979 30 81

Kultura - návrh na stanovení základního platu řediteli
Hvězdárny R. Metzkerovi

16.2.1979 7 77

Kultura - návrh na stanovení základního platu Z. Míkovi,
řediteli Muzea hl. m. Prahy

6.7.1979 25 80

Kultura - návrh na stanovení základního platu Z.
Veselovskému, řediteli ZOO, a Z. Míkovi, řediteli Muzea hl. m.
Prahy

22.6.1979 23 80

Kultura - návrh na úpravu platů krajských inspektorů kultury a
vedoucích oddělení

8.7.1976 26 59

Kultura - návrh na úpravu platu L. Vozábové, krajské
inspektorky kultury

15.7.1977 28 65

Kultura - návrh na úpravu platu R. Metzkerovi, řediteli
Pragopropagu

29.7.1977 30 66

Kultura - návrh na úpravu základního platu krajské inspektorky
kultury A. Mockovčiakové

3.10.1980 36 90

Kultura - návrh na uspořádání ideologické konference
pražských divadel

18.11.1977 46 68

Kultura - návrh na uspořádání Mezinárodní konference ředitelů
planetarií v roce 1975 v Praze

24.5.1974 19 45

Kultura - návrh na uspořádání výstavy "Moskva - hl. město
SSSR" v r. 1979 v Praze

14.9.1979 35 82

Kultura - návrh na uspořádání výstavy NVP "Praha - město
tisícileté historie a nových perspektiv" v Lucemburku

11.2.1977 6 62

Kultura - návrh na uspořádání výstavy v Paříži v roce 1976 18.7.1975 25 52
Kultura - návrh na ustanovení V. Rusmichové do funkce
krajské inspektorky kultury

11.2.1977 6 62

Kultura - návrh na ustavení Klubu slovenské kultury v Praze 25.6.1976 23 58
Kultura - návrh na ustavení krajských inspektorů kultury 5.8.1977 31 66
Kultura - návrh na zajištění výstavy v Paříži a předložení
návrhu koncepce

25.6.1976 23 58

Kultura - návrh na změnu a úpravu základního platu krajské
inspektorky kultury V. Rusmichové

3.10.1980 36 90

Kultura - návrh plánu realizace pamětních desek na rok 1977 -
1980

5.11.1976 42 60

Kultura - návrh plánu výstavních akcí NVP na rok 1977 25.6.1976 23 58
Kultura - návrh plánu výstavních akcí NVP na rok 1977 10.9.1976 34 59
Kultura - návrh plánu výstavních akcí NVP na rok 1977 17.12.1976 47 61
Kultura - návrh plánu výstavních akcí NVP na rok 1980 2.7.1979 24 80
Kultura - návrh plánu výstavních akcí NVP na rok 1980 21.9.1979 36 82
Kultura - návrh plánu výstavních akcí v Praze v r. 1977 14.1.1977 2 62
Kultura - návrh politické výchovy pražského průvodcovského
sboru

8.4.1977 14 64

Kultura - návrh postupu k zabezpečení restaurátorských prací
prostřednictvím soc. organizací

28.3.1975 13 50

Kultura - návrh programové koncepce kulturní činnosti na
Staroměstském náměstí

13.2.1976 6 56

Strana 107



Kultura - návrh přípravy pražských divadelních přehlídek 1980
a 1982

30.3.1979 13 78

Kultura - návrh směrnice o hmotné zainteresovanosti
vedoucích pracovníků organizací

14.12.1979 46 84

Kultura - návrh tematického zaměření konferencí pražských
kulturních zařízení

14.7.1978 28 73

Kultura - návrh usnesení pro plenární zasedání NVP o kultuře 2.12.1977 47 68
Kultura - návrh výhledového plánu výstavních akcí NVP na
léta 1978 - 80

20.6.1977 24 65

Kultura - odvolání dr. J. Jindrové z funkce ředitelky Muzea hl.
m. Prahy, jmenování dr. Z. Míky.

7.1.1977 1 62

Kultura - plán výstav výtvarného umění na II. pololetí 1976 8.7.1976 R 59
Kultura - plán výstavních akcí na rok 1976 17.10.1975 37 53
Kultura - plán výstavních akcí NVP na léta 1978 - 1980 4.2.1977 5 62
Kultura - plán výstavních akcí NVP na rok 1978 15.7.1977 28 65
Kultura - platové úpravy ředitelům kulturních zařízení NVP 20.8.1976 31 59
Kultura - plnění Hlavních směrů a úkolů kulturní činnosti v hl.
m. Praze za rok 1984

25.3.1985 11 113

Kultura - plnění hlavních směrů kulturně výchovné činnosti v
Praze

1.7.1977 26 65

Kultura - plnění plánu inspekcí kultury NV na 1. pololetí 2.9.1977 35 67
Kultura - plnění plánu inspekcí odboru kultury NVP za 1.
pololetí

26.8.1977 34 66

Kultura - plnění úkolů rozvoje kultury a kulturního života v
Praze

8.4.1977 14 64

Kultura - postup realizace systému Kultura a mládež 18.5.1979 19 79
Kultura - pozvání pracovníků PKZ (polské kapacity) na obnovu
památek

5.10.1979 38 83

Kultura - programová příprava kulturních zařízení na oslavy 30.
výročí Února 1948

4.11.1977 43 68

Kultura - programová příprava kulturních zařízení na oslavy 30.
výročí Února 1948

18.11.1977 46 68

Kultura - projekt popularizace Prahy pomocí hudebních
skladeb

12.1.1979 2 77

Kultura - příprava a realizace výstavy 30. let práce NVP 28.3.1975 13 50
Kultura - příprava akce "Vánoce pražských dětí 1976" 20.8.1976 31 59
Kultura - příprava oslav 60. výročí VŘSR a 30. výročí
únorového vítězství

26.8.1977 34 66

Kultura - připravenost kulturních akcí na Staroměstském
náměstí

16.5.1975 R 51

Kultura - realizace závěrů delimitační dohody SDS 6.7.1979 25 80
Kultura - reprezentační výstava ve Vídni v březnu 1977 24.9.1976 36 60
Kultura - rozpracování usnesení 101. schůze sekretariátu MV
KSČ

12.12.1975 45 55

Kultura - rozpracování usnesení k hodnocení nomenklaturních
kádrů

4.2.1977 5 62

Kultura - rozpracování usnesení MV KSČ - koncepce
dlouhodobého rozvoje kultury

14.5.1976 18 57

Strana 108



Kultura - seznam kádrových rezerv 18.1.1974 3 43
Kultura - specializované kapacity - PKZ 29.12.1979 48 84
Kultura - stav prací na dlouhodobém výhledu 16.5.1975 16 51
Kultura - teze (osnova) analýzy odboru kultury NVP 28.11.1975 R 54
Kultura - teze (osnova) analýzy odboru kultury NVP 12.12.1975 45 55
Kultura - usnesení 84. schůze sekretariátu KSČ k hodnocení
Festivalu českých a slovenských filmů v Praze

1.8.1975 26 52

Kultura - uspořádání výstavy ve Vídni 3.12.1976 45 61
Kultura - uvolnění krajského inspektora pro kulturu NVP J.
Hraby k cestě do NSR

17.5.1965 16 XI

Kultura - vedlejší umělecká činnost doc. Poživil v MDP 18.4.1975 15 50
Kultura - vernisáž výstavy k 100. výročí narození dr. Vacka 29.7.1977 30 66
Kultura - viz též Odbor kultury, Divadla, i jednotlivá divadla
Kultura - vydání dlouhodobého souhlasu na cesty do zemí
socialistického tábora

12.1.1979 2 77

Kultura - Výhled rozvoje pražské kultury do roku 2000 19.8.1977 33 66
Kultura - výhledový plán výstavních akcí NVP na léta 1978 - 80 8.4.1977 14 64
Kultura - vyhodnocování zájezdů do kapitalistických zemí 26.1.1979 4 77
Kultura - vyjádření k dopisu, který v záležitosti výstavby
koncertní síně v Praze zaslal presidentu republiky Svaz
československých skladatelů

4.10.1965 34 XIII

Kultura - vysílání mladých herců na studijní pobyty 25.3.1977 12 63
Kultura - vysílání mladých herců na studijní pobyty 8.4.1977 14 64
Kultura - vysílání mladých herců na studijní pobyty 6.5.1977 18 64
Kultura - využití lidové tvořivosti při pořádání výstav NVP 26.10.1979 40 83
Kultura - využití Nobileho torza NKP Staroměstské radnice pro
instalaci památníku

7.1.1977 1 62

Kultura - využití torza východního křídla Staroměstské radnice
k vybudování pamětní síně

20.5.1977 20 64

Kultura - zabezpečení materiálně-technické základny pražské
kultury v 7. PLP

18.5.1979 19 79

Kultura - zabezpečení rekonstrukcí, modernizací, oprav a
údržby pražských divadel spravovaných NVP

18.4.1983 12 99

Kultura - Zachovaná krása historie dnešku i budoucnosti v
ÚLUV

9.4.1976 14 57

Kultura - zajištění zpracování dlouhodobé koncepce 29.11.1973 47 41
Kultura - základní úkoly kulturní politiky na základě usnesení
27. MV KSČ

6.5.1977 18 64

Kultura - zhodnocení plnění Hlavních směrů kulturní činnosti
v Praze za rok 1977

10.3.1978 10 71

Kultura - získání víceúčelového prostoru ke státní propagaci a
kulturně politickým akcím

10.1.1975 2 49

Kultura - zpráva o prověrce výše nákladů stanovených k
realizaci výstavních akcí NVP

6.4.1979 14 79

Kultura - zpráva o průběhu letní kulturní činnosti 29.10.1976 41 60
Kultura - zpráva o přehlídce sovětské dramatické tvorby k 60.
výročí VŘSR

2.12.1977 47 68

Kultura - zpráva o stavu příprav Studijního kina FP v Praze 9.9.1977 36 67

Strana 109



Kultura - zpráva o stavu v oblasti pro poslance NVP 2.9.1977 35 67
Kultura - zpráva o studijním kinu Filmového podniku hl. m.
Prahy

5.12.1983 40 104

Kultura - zpráva o využití výstavního materiálu z nerealizované
výstavy ve Vídni "Praha - město tisícileté historie a nových
perspektiv"

8.4.1977 14 64

Kultura - zřízení odborů kultury a kulturních komisí na ONV v
Praze

7.1.1977 1 62

Kultura - zřízení odborů kultury při ONV v Praze 1 - 10 6.5.1977 18 64
Kultura - zřízení odborů kultury v Praze 1 - 10 27.5.1977 21 64
Kultura - zřízení samostatných odborů kultury a kulturních
komisí ONV v Praze 1 - 10

11.2.1977 6 62

Kultura pražská - návrh na realizování integrovaného systému
řízení

30.11.1978 46 76

Kultura pražská - řešení stavu materiálně technické základny v
7. PLP

10.11.1978 43 76

Kultura pražská - zpráva o stavu prací na výhledu do r. 2000 30.11.1978 46 76
Kultura v Praze - návrh osnovy organizačního zabezpečení
Dlouhodobé koncepce kultury v Praze

1.3.1974 9 43

Kultura v Praze - politicko organizační zajištění rozpracování
dlouhodobé koncepce

11.1.1974 2 42

Kulturně společenské akce v klidových oblastech a na pěší zóně
v centru Prahy v období červen - září 1986 - vyhodnocení

24.11.1986 39 125

Kulturně výchovná činnost v Praze - hlavní směry v roce 1974 19.10.1973 41 40
Kulturně výchovná činnost v Praze - návrh plánu na rok 1968 28.11.1967 44 8
Kulturně výchovná činnost v Praze - plán 16.1.1967 3 5
Kulturně výchovná práce v Praze - návrh jednotného plánu na
rok 1966

12.9.1965 32 XII

Kulturně výchovní pracovníci - návštěva 6.10.1969 30 14
Kulturně výchovní pracovníci Prahy a Bratislavy - konference
ke 30. výročí osvobození

2.9.1974 32 46

Kulturní akce u příležitosti 100. výročí narození V.I. Lenina -
informace

30.6.1969 20 14

Kulturní činnost - plnění hlavních směrů 18.4.1980 15 87
Kulturní činnost v Praze - hlavní směry pro rok 1985 3.9.1984 29 109
Kulturní činnost v Praze - návrh hlavních směrů a úkolů pro
rok 1983

27.9.1982 35 96

Kulturní činnost v Praze - návrh hlavních směrů a úkolů pro
rok 1986

16.9.1985 32 116

Kulturní činnost v Praze - návrh hlavních směrů a úkolů pro
rok 1987

29.9.1986 33 124

Kulturní činnost v Praze - plán na 1981 - 1985 včetně hl. úkolů
pro rok 1981

26.9.1980 35 90

Kulturní činnost v Praze - plán rozvoje na 1986-1990 16.9.1985 32 116
Kulturní činnost v Praze k 30. výročí osvobození 26.2.1973 8 34
Kulturní činnost v Praze v roce 1974 - hlavní směry 10.11.1973 44 40
Kulturní činnost v Praze v roce 1975 - hlavní směry 13.9.1974 34 47
Kulturní dům hl. m. Prahy - kádrový návrh na odvolání ředitele 17.5.1982 18 94

Strana 110



Kulturní dům hl. m. Prahy - kádrový návrh na změnu ředitele 30.6.1978 26 73
Kulturní dům hl. m. Prahy - návrh na stanovení základního
platu ředitelky

2.8.1982 28 95

Kulturní dům hl. m. Prahy - návrh na zrušení rozdělením 17.8.1987 27 130
Kulturní dům Novodvorská, Praha 4 - návrh na slavnostní
otevření

14.5.1973 19 36

Kulturní dům Novodvorská, Praha 4 - slavnostní předání 7.5.1973 18 36
Kulturní dům Prosek - nabídka Ústřední rady odborů na
financování výstavby

1.11.1965 38 XIII

Kulturní dům ROH v Praze 10 - zrušení 4.10.1965 34 XIII
Kulturní dům v Praze 9 1.7.1977 26 65
Kulturní dům v Praze 9 - výstavba 25.1.1980 4 85
Kulturní organizace (PKS, Městská knihovna, Kulturní dům hl.
m. Prahy) - kádrové změny ve vedení

13.1.1978 2 70

Kulturní politika státní v Praze 30.4.1973 17 36
Kulturní pořady na Staroměstském náměstí - stanovisko odboru
kultury

10.1.1975 2 49

Kulturní sféra řízená NVP - politická analýza vazeb na
kapitalistické státy

30.11.1978 46 76

Kulturní správa NVP - hodnocení činnosti 16.5.1983 15 100
Kulturní správa NVP - kádrový návrh na jmenování hlavního
kontrolora

22.12.1986 43 126

Kulturní správa NVP - kádrový návrh na odvolání a jmenování
ředitele

25.11.1985 41 118

Kulturní správa NVP - návrh na jmenování ředitele 21.11.1980 43 91
Kulturní správa NVP - návrh opatření 23.9.1985 33 116
Kulturní správa NVP - návrh opatření 7.10.1985 35 117
Kulturní správa NVP - zřízení a harmonogram úkolů 13.6.1980 22 88
Kulturní státní politika v Praze - návrh zásad realizace 23.10.1972 38 31
Kulturní státní politika v Praze - příprava zásad realizace pro
únorové plénum

18.9.1972 33 31

Kulturní státní politika v Praze - příprava zásad realizace pro
únorové plénum

25.9.1972 34 31

Kulturní výbor NS - usnesení ke kontrole provádění
učňovského zákona

14.8.1967 30 7

Kulturní zařízení - zpráva o problémech organizace a řízení
kulturních zařízení NVP

13.4.1964 12 VI

Kulturní zařízení NVP - zpráva o problémech organizace a
řízení

17.2.1964 6 V

Kulturní zařízení pražská - hodnocení průběhu ideologických
konferencí v roce 1978

15.12.1978 48 76

Kulturní zařízení pražská - obsahové a organizační zajištění
ideologických konferencí, rozpracování usnesení MV KSČ

22.9.1978 37 75

Kulturní zařízení spravovaná odborem kultury NVP - doplnění
návrhu na vydání souhlasu do zemí soc. tábora

13.4.1987 14 128

Kuníček J. - návrh na vyslání jako lektora češtiny do Čínské
lidové republiky

7.1.1985 1 112

Kunratice - návrh na ocenění státním vyznamenáním 26.1.1987 4 126

Strana 111



Kurz dialektiky a stylistiky pro formulování zpráv - informace o
průběhu

4.1.1974 1 42

Kurz dialektiky s stilistiky 7.12.1973 48 41
Kurzy VPŠ - přehled obsazení vedoucími odborů NVP 28.2.1972 6 27
Kutina J. (vedoucí svodného odd. plánovacího odboru) -
zvýšení osob. platu

8.1.1973 1 33

Kutová Ilona - návrh na jmenování hlavního kontrolora
podniku Osvobozená domácnost

11.4.1983 11 99

Kvalifikační úroveň vedoucích pracovníků - systém zvyšování,
zabezpečení usnesení vlády

7.5.1984 16 107

Kvoch S. (vedoucí stavebněsprávního odboru NVP) - úprava
platu

31.10.1966 42 4

Kyperská restaurace v Praze - stanovisko NVP ke zřízení 10.2.1986 6 119
Lacek M. (ředitel Dopravních podniků) - návrh na
mimořádnou odměnu

13.11.1967 42 8

Lacko J. - návrh na přiznání osobního platu J. Lackovi,
pracovníku psychiatrické léčebny v Praze 8-Bohnicích

5.4.1965 13 XI

Lanová dráha - informace o postupu zajištění výroby vozů
lanové dráhy na Petřín

28.3.1983 10 99

Lanová dráha na Petřín 1.8.1966 30 3
Lanová dráha na Petřín - obnovení provozu 25.10.1965 37 XIII
Lanová dráha Petřín 27.12.1967 46 8
Lanová dráha Petřín - informace o výluce 7.4.1986 13 121
Lanová dráha Petřín - informace o výluce 15.9.1986 31 124
Lanová dráha Petřín - informace o výluce 6.10.1986 34 124
Lanová dráha Petřín - výstavba 5.5.1978 18 72
Lanová dráha Petřín - výstavba 9.6.1978 23 73
Lanová dráha v ZOO - zpráva o stavu k 30.4.1980 4.6.1980 21 88
Lassman J. - vyznamenání státní Za zásluhy o výstavbu k život.
jubileu 60. let

28.2.1972 6 27

Laštovka Jaroslav JUDr. - návrh na přiznání osobního platu
pracovníkovi hygienicko-epidemiologické stanice NVP

30.11.1964 19 IX

Laterna Magika - výstavba experimentálního divadla 7.4.1978 14 72
Lávka pěší Stromovka - Troja - turistická akce u příležitosti
otevření

25.6.1984 23 108

Lávka pro pěší v Praze 7 Troji - řešení problematiky 18.7.1980 27 89
Lázeňsko rekreační služby v Praze - zásady rozvoje do roku
1995

13.1.1986 2 119

Lázně KORUNA - inf. zpráva o hygienických závadách při
rekonstrukci a znovuuvedení do provozu lázní Koruna v Praze
1

20.4.1964 13 VI

Lázně kryté - materiálně technická základna 10.12.1984 43 111
Lázně pražské - připravenost na letní sezónu 24.7.1972 25 30
Léčebna dlouhodobě nemocných Tuchoměřice - převod
objektu

3.11.1986 36 124

Léčebny dlouhodobě nemocných - problémy zajištění výstavby
v Praze

25.10.1982 37 96

Léčebny dlouhodobě nemocných - výstavba 13.12.1982 43 97

Strana 112



Léčivé rostliny - jmenování nového krajského odborníka pro
obor

12.11.1984 39 111

Ledvinka Václav - návrh na povolení obhajoby kandidátské
dizertační práce Václava Ledvinky, ved. odbor. archiváře
Archivu hl. m. Prahy

27.6.1983 19 101

Lehký topný olej - úprava cen 16.9.1968 31 11
Lehovec František - návrh na úpravu platu ředitele Ústavu
dopravního inženýrství

18.4.1983 12 99

Lehovec. F - podklad k návrhu na jmenování řádným
profesorem ČVUT

2.5.1978 17 72

Lehrer Václav - návrh na stanovení osobního platu
pracovníkovi Galerie hl. m. Prahy

10.2.1964 5 V

Lékárenská služba v Praze - zpráva o situaci a vývoji 21.4.1978 16 72
Lékařská fakulta hygienická - účast primátora na oslavách 20.
výročí

4.9.1972 31 30

Lékařská posudková služba - Zpráva o stavu a úrovni 24.6.1963 19 II
Lékařský kurz v Moskvě - návrh na účastníky 31.5.1974 20 45
Lékařství - udělení souhlasu k zařazení do vědecké přípravy
Mudr. J. Klímy na fakultě dětského lékařství

29.10.1984 37 111

Lektor z Velké Británie - žádost o byt 23.1.1967 4 5
Lektoři zahraniční na ZŠ s rozšířeným vyučováním cizích
jazyků

15.12.1969 39 15

Leninova třída - odměny ředitelům organizací NVP jež na ní
pracovaly

28.11.1967 44 8

Lesy a hospodaření v lesích - rozpracování usnesení MV KSČ 30.6.1978 26 73
Lesy a hospodaření v lesích - zpráva k zákonu č. 61/1977 Sb. 7.4.1978 14 72
Letecká fotodokumentace - návrh na zpracování
systematického souboru letecké fotodokumentace Prahy

31.10.1983 35 103

Letenská pláň - varianty řešení úprav 27.6.1980 24 88
Letiště Letňany 1.3.1974 9 43
Letní aktivita mládeže 30.11.1979 44 84
Letní aktivita mládeže - kontrolní informace 9.12.1977 48 69
Letní aktivita mládeže - přeprava polských mládežníků a
účastníků

7.7.1986 23 123

Letní aktivita mládeže - zajištění přípravy 20.4.1979 16 79
Letní aktivita mládeže 1978 - kontrolní informace 24.11.1978 45 76
Letní aktivita mládeže 1978 - zajištění 12.5.1978 19 72
Letní aktivita mládeže 1980 - zajištění 4.5.1980 17 87
Letní aktivita organizací SSM pražských VŠ a SŠ o prázdninách
1982

31.5.1982 20 94

Letní aktivita studentů - hodnocení 30.4.1976 16 57
Letní aktivita studentů - hodnocení aktivit pražských VŠ v r.
1976 a koncepce na r. 1977

8.4.1977 14 64

Letní aktivita studentů - zpráva o zajištění 15.4.1971 14 21
Letní aktivita studentů v roce 1971 1.3.1971 8 20
Letní aktivita studentů v roce 1971 22.3.1971 11 21
Letní aktivita vysokoškoláků - finanční rozvaha 22.3.1971 11 21

Strana 113



Letní období 1982 - kontrolní zpráva o dodržení úkolů
obchodu a služeb v této době

25.10.1982 37 96

Letní období 1984 - vyhodnocení 8.10.1984 34 110
Letní studentské brigády v roce 1974 25.2.1974 8 43
Letní turistická sezóna v Praze za rok 1966 - zpráva o průběhu 29.9.1966 37 3
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas k prodloužení 20.4.1965 14 XI
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas k prodloužení 7.6.1965 19 XI
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 16.12.1963 40 IV
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 2.3.1964 7 V
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 16.3.1964 8 V
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 6.4.1964 11 VI
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 18.5.1964 17 VII
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 8.6.1964 20 VII
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 13.7.1964 2 VII
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 10.8.1964 6 VIII
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 9.11.1964 16 IX
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 16.11.1964 17 IX
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 30.11.1964 19 IX
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 7.12.1964 20 IX
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 18.1.1965 3 X
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 15.2.1965 7 X
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 1.3.1965 8 X
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 22.3.1965 11 XI
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 5.4.1965 13 XI
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 17.5.1965 16 XI
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 21.6.1965 21 XII
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 2.8.1965 26 XII
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 9.8.1965 27 XII
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 16.8.1965 28 XII
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 23.8.1965 29 XII
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 30.8.1965 30 XII
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 20.9.1965 33 XIII
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 4.10.1965 34 XIII
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 25.10.1965 37 XIII
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 1.11.1965 38 XIII
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 8.11.1965 39 XIII
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 29.11.1965 42 XIV
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 6.12.1965 43 XIV
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením 24.12.1965 45 XIV
Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením (seznam
nevyřízených stížností)

14.9.1964 9 VIII

Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením za prosinec
1963

20.1.1964 3 V

Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením za září 1964 5.10.1964 12 VIII
Lhůty k vyřizování stížností 10.1.1966 2 1
Lhůty k vyřizování stížností 18.1.1966 3 1
Lhůty k vyřizování stížností 29.9.1966 37 3

Strana 114



Lhůty k vyřizování stížností - souhlas k prodloužení 12.7.1965 23 XII
Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 21.2.1966 8 1
Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 4.4.1966 15 2
Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 25.4.1966 17 2
Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 2.5.1966 18 2
Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 1.8.1966 30 3
Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 15.8.1966 32 3
Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 29.8.1966 34 3
Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 31.10.1966 42 4
Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 14.11.1966 43 4
Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 6.3.1967 10 5
Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 28.3.1967 13 6
Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 29.5.1967 19 6
Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 11.9.1967 34 7
Libeň - příprava přestavby Libně 17.10.1983 33 103
Libeň Horní - zpráva o stavu přípravy přestavby Horní Libně 14.10.1985 36 117
Libeň Horní v Praze 8 - kontrolní zpráva pro MV KSČ k
přestavbě

10.11.1986 37 125

Libeň Horní v Praze 8 - zpráva o stavu přípravy přestavby pro
MV KSČ

28.1.1985 4 112

Liběňský most - rekonstrukce východního záhlaví 19.4.1971 15 22
Libeňský ostrov - užívání pozemků 10.6.1968 18 10
Libye - zabezpečení zdravotnické pomoci 1.3.1982 9 92
Lidové milice NVP - slavnostní shromáždění a složení přísahy
příslušníků

7.12.1973 48 41

Likvidace travních porostů z veřejných prostranství 2.4.1976 13 57
Linderová Věra - návrh na úpravu platu vedoucí oddělení
sociální péče v odboru sociálních věcí NVP

27.6.1983 19 101

Lobkovický palác a ústav šlechtičen - záměr Kanceláře
prezidenta na úpravy a rekonstrukce

26.4.1971 16 22

Loď motorová Balaton 8.7.1985 23 115
Lodě osobní motorové - informace o nákupu 25.10.1982 37 96
Lodní park Dopravních podniků - obnova 12.3.1984 11 106
Lohniský Václav - návrh na schválení cesty ředitele Divadla S.
K. Neumanna Václava Lohniského do Varšavy

8.3.1965 9 XI

Lohniský Václav - souhlas k činnosti V. Lohniského, ředitele
div. S. K. Neumanna, v Belgii (režie Kohoutovy dramatizace
Cesta kolem světa za 80. dní)

23.3.1964 9 VI

Lowy O. - návrh na stanovení osobního platu při přijetí 26.6.1972 21 29
LŠU - předhlídka vítězů celostátní soutěže LŠU 7.5.1976 17 57
LŠU v Praze 3 - Jarov - stanovisko k relaci "Škola spadlá z nebe" 7.8.1967 29 7
Lůžkové kapacity - návrh na omezení ztrát v důsledku
nedostatku pracovníků

15.2.1971 7 20

Macková J. - návrh na jmenování do funkce ředitelky Správy
národní kulturní památky Vyšehrad

3.5.1971 17 22

Maďarská restaurace  - stanovisko NVP ke zřízení maďarské
restaurace Budapešť v Praze

10.10.1983 32 103

Magistrála - dokončení 30.8.1971 33 23

Strana 115



Magistrála severojižní - výstavba sjízdné a nájezdné rampy v
ulici Ke Štvanici

20.1.1978 3 70

Magistrála severojižní - zpráva o zabezpečení správy, udžby a
čištění

6.10.1978 38 75

Magistrála severojižní II. - soubor opatření v oblasti Holešovic 10.11.1978 43 76
Macháček M. - návrh na odvolání z funkce ředitele PKOJF 8.1.1973 1 33
Machinace finanční bývalých zaměstnanců Výstavby sídlišť I.
Mlíka a F. Mikyskové

16.10.1972 37 31

Majer Josef - návrh na ustanovení Josefa Majera do funkce
vedoucího šéfredaktora časopisu Nová Praha

15.2.1965 7 X

Majetek v soc. vlastnictví - návrh na svolání celopražského
aktivu k ochraně majetku

13.3.1972 8 27

Májové oslavy - návrh na uspořádání celopražské manifestace 1.
máje 1980 na Letenské pláni

17.8.1979 31 81

Májové oslavy - návrh na záhájení květnových oslav sirénou 2.5.1966 18 2
Májové oslavy - tisková beseda s organizátory 18.4.1967 15 6
Malá Strana, dům čp. 425, Újezd 24 - využití po rekonstrukci 12.8.1968 27 11
Malešicko-hostivařská průmyslová oblast - převzetí
inženýrských sítí

23.10.1967 39 8

Malešický vlečkový systém - stavba 2.12.1968 39 12
Malík Jan - povolení k cestě do Bulharska 16.3.1964 8 V
Malík Josef - služební cesty generálního sekretáře mezinárodní
loutkářské organizace UNIMA (NDR, SSSR, SFRJ)

18.5.1964 17 VII

Malíková V. - návrh na ustanovení vedoucí oddělení mládeže a
tělesné výchovy NVP

3.8.1973 30 38

Maloobchodní síť v centru - rozpracování usnesení MV KSČ 9.6.1978 23 73
Maloobchodní síť v Praze - struktura, zpráva pro MV KSČ 8.4.1963 12 II
Malostranská kavárna - požadavky na provedení dokladové
revize

16.10.1967 38 8

Malostransklý hřbitov - upozornění na stále se zhoršující stav
(včetně fotodokumentace)

30.8.1965 30 XII

Malý Pavel - úraz hromosvodáře Elektropodniku hl. m. Prahy 7.12.1964 20 IX
Mánesův most - závady 3.5.1972 14 28
Maniny a Libeňský ostrov - postupné vyklizování 4.7.1967 24 6
Manželská a předmanželská poradna v Praze 2 - slavnostní
otevření

9.9.1977 36 67

Manželská poradna - přidělení nebytových prostor pro
manželskou poradnu NVP

9.10.1972 36 31

Manželská poradna - zřízení 29.5.1967 19 6
Manželská poradna v Praze - informace o činnosti 13.3.1967 11 5
Manželské dvojice zasloužilé - návrh na přijetí 16.5.1975 R 51
Manželské dvojice zasloužilé - návrh na přijetí párů oslavujících
50 a 60 let trvání manželství s. primátorem

25.4.1983 13 99

Manželské dvojice zasloužilé - návrh na přijetí s. primátorem u
příležitosti jejich 50. výročí uzavření manželství

20.4.1964 13 VI

Manželské dvojice žijící v manželství 50 let - návrh na přijetí 28.4.1969 13 13
Mapa digitální města - dohoda o spolupráci s geodézií a
kartografií

27.5.1985 19 115

Strana 116



Marek J. - návrh na zvolení do funkce člena rady NVP 24.4.1972 13 28
Mareš V. Mudr. - návrh na udělení souhlasu k zařazení V.
Mareše do vědecké přípravy na Fakultě všeob. lékařství UK

20.1.1986 3 119

Maroušek V. - návrh na odvolání z funkce vedoucího odboru
komunálního hosp. a zemědělství

19.10.1973 41 40

Martinický palác - viz též Výstava o rozvoji 7.12.1973 48 41
Martinický palác v Praze 1 - určení investora a budoucího
uživatele

21.2.1966 8 1

Martiník F. - návrh na jmenování do funkce krajského školního
inspektora odboru školství NVP

5.3.1973 9 34

Masokombinát Praha - jih - problémy při výstavbě 2.4.1973 13 35
Masová politická práce na pražských sídlištích 19.1.1979 3 77
Masová práce a úloha politické agitace při formování
socialistického člověka v podmínkách pražských sídlišť

22.6.1979 23 80

Masově politická práce v Praze - zpráva o průběhu a výsledcích
3. etapy

30.8.1971 33 23

Matematicko - fyzikální učiliště Karlovy univerzity - časový
plán výstavby

23.5.1972 16 28

Matematicko fyzikální učiliště UK - výstavba 17.7.1972 24 29
Matematicko fyzikální učiliště UK - výstavba 5.11.1972 40 32
Materiálně technická základna pražských škol - rozpracování
usnesení MV KSČ

18.8.1978 32 74

Materiálně technické zásobování - zpráva o průběhu
projednávání

11.1.1971 2 19

Materiální a kádrové zabezpečení přípravy učňovského dorostu
a středních techniků z hlediska současných potřeb a změn

17.2.1964 6 V

Materiální výhody pro vedoucí pracovníky - zpráva k zásadám
pro poskytování

21.9.1973 37 39

Materiály k projednání v národních či federálních orgánech -
pokyny ke zpracování

20.7.1973 28 38

Materiály k usnesení vlády předložené MV KSČ k informaci -
seznam

8.6.1973 22 37

Materiály odborů a útvarů NVP k předložení orgánům
centrální státní správy

22.8.1972 29 30

Materiály předložené stranickému orgánu 30.10.1972 39 31
Materiály předložené stranickému orgánu v roce 1972 - přehled 16.10.1972 37 31
Materiály z tisku nevyřízené 22.8.1972 29 30
Matoušek Jan - uvolnění z funkce poslance NVP 8.8.1983 24 101
Matoušová H. (ředitelka školské správy NVP) - návrh na osobní
plat

20.9.1971 36 24

Matoušová H. (ved. pedag. odd. šk. správy NVP) -  udělení
diplomu Za vynikající prac. výsledky

1.3.1971 8 20

Matoušová H. (vedoucí odboru školství NVP) - posouzení
přestupků porušení prac. kázně

17.1.1972 52 26

Matoušová H. - jmenování do funkce ředitelky Školské správy
NVP

11.1.1971 2 19

Matoušová H. - návrh na odvolání z funkce vedoucí odboru
školství NVP

24.4.1972 13 28

Strana 117



Matuchová Jiřina - návrh na přiznání osobního platu 10.1.1983 1 98
Maur J. - kádrový návrh na schválení do funkce krajského
školního inspektora

14.3.1975 11 50

Maur Jiří - kádrový návrh na odvolání krajského školního
inspektora odboru školství NVP

28.3.1983 10 99

MDŽ - informace o oslavách v roce 1986 3.3.1986 9 120
MDŽ - informace o přípravách oslav 25.1.1971 4 20
MDŽ - informace o přípravách oslav 24.2.1972 5 27
MDŽ - informace o přípravách oslav 19.2.1973 7 34
MDŽ - organizační zajištění slavnostní besedy 19.2.1968 6 9
MDŽ - oslavy 18.1.1966 3 1
MDŽ - oslavy v roce 1984 27.2.1984 9 105
MDŽ - polit. a sociální složení nejlepších pracovnic
navržených k přijetí primátorem k MDŽ 1972

24.2.1972 5 27

MDŽ - příprava oslav 23.1.1967 4 5
MDŽ - přípravy oslav 10.2.1969 5 12
MDŽ - slavnostní beseda 24.2.1969 7 13
MDŽ - zajištění slavnostní besedy 21.2.1966 8 1
MDŽ - zajištění slavnostní besedy 20.2.1967 8 5
Medaile - viz též Vyznamenání
Medaile a plakety - předání nepřevzatých vyznamenání na
slavnostním shromáždění 30.10.1968

2.12.1968 39 12

Medaile J. E. Purkyně - návrh na udělení pracovníkům
zdravotnictví

6.5.1968 15 10

Medaile J. E. Purkyně a čestné tituly - návrhy na propůjčení 12.5.1979 18 79
Medaile pamětní udělované k významným příležitostem -
návrh na udělení

2.3.1979 9 78

Medaile za obětavou práci pro socialismus - návrh 3.11.1978 42 75
Medaile za obětavou práci pro socialismus - návrh na
propůjčení

15.2.1980 7 85

Medaile za obětavou práci pro socialismus - návrh na
propůjčení

19.7.1982 26 95

Medaile za obětavou práci pro socialismus - návrh na
propůjčení

5.9.1983 28 102

Medaile za obětavou práci pro socialismus - návrh na
propůjčení A. Stejskalovi

13.4.1982 14 93

Medaile za obětavou práci pro socialismus - návrh na
propůjčení Bohumilu Charvátovi náměstkovi řed. pro HTS
ÚNZ NVP

14.11.1983 37 104

Medaile za obětavou práci pro socialismus - návrh na
propůjčení Elišce Šotolové

23.5.1983 16 100

Medaile za obětavou práci pro socialismus - návrh na
propůjčení J. Kadlecové

11.10.1982 36 96

Medaile za obětavou práci pro socialismus - návrhy na
propůjčení

25.10.1982 37 96

Medaile za zásluhy o hl. m. - návrh postupu při výběru
navrhovaných k udělení

25.6.1976 23 58

Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu 15.7.1968 23 11

Strana 118



Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu 24.4.1973 16 36
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu  - návrh na udělení B.
Hanušovi

2.9.1977 35 67

Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - definitivní návrh 8.7.1968 22 11
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - dodatečný návrh na
udělení

11.3.1977 10 63

Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - květen 1975 21.3.1975 12 50
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na organizační
zajištění předání

5.4.1971 13 21

Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na organizační
zajištění předání

10.4.1972 11 28

Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na organizační
zajištění předání

4.9.1972 31 30

Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na propůjčení 15.4.1971 14 21
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na propůjčení 10.4.1972 11 28
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na propůjčení 23.5.1972 16 28
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na předání 10.9.1976 34 59
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 21.5.1973 20 37
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 13.2.1976 6 56
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 25.6.1976 23 58
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 4.2.1977 5 62
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 18.2.1977 7 63
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 22.4.1977 16 64
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 22.7.1977 29 66
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 16.9.1977 37 67
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 7.10.1977 40 67
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 17.3.1978 11 71
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 19.5.1978 20 72
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 9.6.1978 23 73
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 28.7.1978 30 74
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 3.11.1978 42 75
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 16.3.1979 11 78
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 6.4.1979 14 79
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 2.7.1979 24 80
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 25.1.1980 4 85
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 4.7.1980 25 88
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 26.9.1980 35 90
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 31.10.1980 40 90
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 19.12.1980 47 91
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 22.3.1982 12 93
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 13.4.1982 14 93
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 24.5.1982 19 94
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 21.6.1982 23 94
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 29.11.1982 41 97
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 20.12.1982 44 97
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 4.1.1983 45 97
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 28.3.1983 10 99

Strana 119



Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 16.5.1983 15 100
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 11.7.1983 21 101
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 2.7.1984 24 108
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 23.7.1984 26 109
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 10.9.1984 30 110
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 27.5.1985 19 115
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 2.7.1985 22 115
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 23.7.1985 25 115
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 9.9.1985 31 116
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 3.11.1986 36 124
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 31.8.1987 29 131
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 7.12.1987 40 132
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení (J. Dobeš) 29.11.1973 47 41
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení Divadlu
na Vinohradech

2.11.1987 35 131

Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení G.P.
Ansimovi, režisérovi Moskevské operety

5.11.1972 40 32

Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení K.J.
Tupicynovi

12.4.1974 15 44

Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení obci
Kunratice

28.9.1987 31 131

Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na zřízení 15.1.1968 2 9
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na propůjčení 23.9.1968 32 11
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na propůjčení 24.3.1969 10 13
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na propůjčení 14.4.1969 11 13
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na propůjčení 18.12.1972 46 32
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na propůjčení 15.1.1973 2 33
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 7.3.1975 10 50
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 27.1.1978 4 70
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 27.10.1978 41 75
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 14.3.1980 11 86
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 29.8.1983 27 102
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 5.3.1984 10 106
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 1.10.1984 33 110
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 4.2.1985 5 112
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 23.9.1985 33 116
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 2.4.1986 12 120
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 2.2.1987 5 126
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 9.2.1987 6 126
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 28.9.1987 31 131
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na zajištění předání 9.4.1973 14 35
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy za hospodářskou
činnost u příležitosti uvedení trasy C metra do provozu

19.4.1974 15A 44

Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - propůjčení významným
národním podnikům

2.10.1972 35 31

Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - první skica 12.2.1968 5 9
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - předání 30.9.1968 33 11

Strana 120



Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - předání 6.10.1978 38 75
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - slavnostní shromáždění k
předání

28.4.1969 13 13

Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělení 27.7.1973 29 38
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělení 10.9.1973 35 39
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělení 25.2.1974 8 43
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělení 8.3.1974 10 43
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělení 1.8.1975 26 52
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělení J. Blažkovi 18.1.1974 3 43
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělení J. Brejhovi a F.
Mášovi

14.6.1974 22 45

Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělení M. Pechovi 19.7.1974 27 46
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělení medailní v roce
1975

21.2.1975 8 49

Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělení Pražskému
stavebnímu podniku

7.12.1973 48 41

Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělení V. Havlíčkovi 19.4.1974 15A 44
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělení V. Vaňovskému a J.
Štýbnarovi

12.4.1974 15 44

Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělování 16.4.1973 15 35
Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu a státní vyznamenání - návrh
na slavnostní předání

19.4.1974 15A 44

Měnírny - zajištění vyšších dodavatelů pro stavbu 4.1.1983 45 97
Merta A. (pracovník Archivu hl. m. Prahy) - osobní plat 6.2.1967 6 5
Měřící a regulační technika - uplatnění v nevýrobní sféře 18.8.1986 27 123
Měsíc čistoty a péče o zeleň a výstavba jeslí a MŠ - politicko
organizační zabezpečení

6.1.1978 1 70

Měsíčník Praha - plán na 1. pololetí 4.1.1971 1 19
Městská divadla pražská - návrh na schválení cesty ředitele O.
Ornesta do Francie

20.4.1965 14 XI

Městská divadla pražská - návrh na schválení cesty ředitele O.
Ornesta do Varšavy

26.4.1965 15 XI

Městská divadla pražská - návrh na schválení služební cesty
ředitele O. Ornesta do Berlína

21.6.1965 21 XII

Městská doprava - zpráva o návrzích na řešení pražské dopravy
- podpovrchová tramvaj (METRO?)

18.5.1964 17 VII

Městská knihovna - návrh na vyslání ředitele R. Málka na
studijní cestu do Švédska

20.4.1965 14 XI

Městská knihovna - povolení k cestě ředitele R. Málka do NSR
v rámci delegace ministerstva školství a kultury

31.5.1965 18 XI

Městská knihovna v Praze - návrh na změnu ředitelky 9.6.1978 23 73
Městská lidová knihovna - souhlas s týdenním pobytem ředitele
R. Málka ve Francii

7.9.1964 8 VIII

Městská politická škola - dlouhodobý kurz 9.9.1977 36 67
Městská politická škola - dlouhodobý kurz 28.7.1978 30 74
Městská politická škola - kurzy 22.7.1977 29 66
Městská politická škola - návrh na využití třídy pro pražské NV 3.3.1978 9 71

Strana 121



Městská politická škola - návrh na využití třídy pro pražské NV
v Městské politické škole

13.2.1976 6 56

Městská politická škola - návrh na využití třídy pro pražské NV
v MPŠ MV KSČ na školní rok 1983-84

14.2.1983 5 98

Městská politická škola - návrh na využití třídy pro pražské NV
v MPŠ ve škol. roce 1977-78

4.2.1977 5 62

Městská politická škola - návrh na využití třídy ve šk. roce
1980-81

15.2.1980 7 85

Městská politická škola - návrh na využití třídy ve šk. roce
1980-81

29.2.1980 9 86

Městská politická škola - návrh na využití třídy ve šk. roce
1982-83

13.4.1982 14 93

Městská politická škola - návrh na využití třídy ve šk. roce
1985-86

4.2.1985 5 112

Městská politická škola - návrh na využití třídy ve šk. roce
1986-87

3.3.1986 9 120

Městská politická škola - návrh na využití třídy ve šk. roce
1987-88

8.6.1987 21 129

Městská politická škola - návrh záměru výstavby, rozpracování
usnesení MV KSČ

12.5.1978 19 72

Městská politická škola - obsazení kurzů 1.9.1978 34 74
Městská politická škola - obsazení kurzů 15.9.1978 36 75
Městská politická škola - příprava k výstavbě 8.1.1973 1 33
Městská politická škola - příprava k výstavbě 22.1.1973 3 33
Městská politická škola - rozbor průběhu výuky v 1973-74 28.6.1974 24 45
Městská politická škola - šestiměsíční kurz 26.10.1979 40 83
Městská politická škola - vyhodnocení průběhu výuky, využití
třídy pro pražské NV

6.7.1979 25 80

Městská politická škola - vyhodnocení výuky, navrh na využití
třídy pro pražské NV

15.6.1979 22 80

Městská politická škola - výstavba v Praze 20.7.1979 27 81
Městská politická škola - zpráva o postupu výstavby 9.2.1979 6 77
Městská politická škola - zpráva týkající se kurzů zde 20.7.1973 28 38
Městská prokuratura a NVP - dohoda o spolupráci 27.9.1982 35 96
Městská volební komise NF - návrh na volbu 8.1.1968 1 9
Městská zemědělská správa při OKHZ NVP - zajištění činnosti 11.1.1982 2 91
Městské veterinární zařízení - návrh na přiznání osobního platu
řediteli

1.6.1987 20 129

Městské veterinární zařízení - návrh na úpravu platu ředitele A.
Černoška

7.6.1965 19 XI

Městské veterinární zařízení - návrh na úpravu platu ředitele A.
Černoška

13.12.1982 43 97

Městské veterinární zařízení - úprava platu ředitele 3.12.1976 45 61
Městské veterinární zařízení NVP - výsledky práce 29.8.1966 34 3
Městský soud v Praze - volby soudců z lidu 8.9.1986 30 124
Meteorologická pozorování v Praze v roce 1966 17.7.1967 26 7
Metodika pro zlepšení využívání výsledků vědy a výzkumu v
aparátu a hospodářství pražských NV

22.7.1977 29 66

Strana 122



Metodika pro zlepšení využívání výsledků vědy a výzkumu v
aparátu hospodářství pražských NV

29.7.1977 30 66

Metro - čistota a služby ve stanicích metra 14.12.1973 49 41
Metro - funkce drážního správního orgánu 15.1.1968 2 9
Metro - hmotná zainteresovanost orgánů NVP při výstavbě
metra 1972

7.2.1972 3 26

Metro - hmotná zainteresovanost orgánů NVP při výstavbě
metra pro rok 1972

17.4.1972 12 28

Metro - informace o přípravě a zabezpečení komplexního
přepravního průzkumu sítě metra

20.10.1986 35 124

Metro - informace o zabezpečení projektové přípravy výstavby 23.10.1978 40 75
Metro - informace o zajištění výtvarného řešení a
audiovizuálního systému metra

23.5.1972 16 28

Metro - konference o výstavbě v Praze 19.4.1971 15 22
Metro - kontrolní zpráva o plnění plánu na výstavbě metra a
předpokládané splnění uvedení jednotlivých úseků do provozu
v letech 1984-1985

31.10.1983 35 103

Metro - návrh dopracování etapizace výstavby metra na 8. PLP 22.11.1979 43 84
Metro - návrh etapizace výstavby 28.8.1972 30 30
Metro - návrh na předání portrétů pracovníkům metra 17.5.1974 18 45
Metro - návrh na revokaci části usnesení předsednictva vlády 11.12.1972 45 32
Metro - návrh na řešení průsaků na provozovaných trasách 1.11.1982 38 96
Metro - návrh na uspořádání zasedání mezinárodního výboru
metra UITP v Praze

6.4.1979 14 79

Metro - návrh nového odbavování cestujících 1.7.1982 24 95
Metro - návrh postupu výstavby do roku 2000 15.12.1986 42 126
Metro - návrh postupu výstavby do roku 2000 8.6.1987 21 129
Metro - návrh postupu výstavby pražského metra pro období
1976 - 1990

8.4.1977 14 64

Metro - návrh postupu výstavby pro 7. až 9. PLP 20.6.1980 23 88
Metro - návrh rady ONV 3 na pojmenování některých stanic 13.11.1972 41 32
Metro - návrhy na pojmenování stanic tras A, B, C 18.12.1972 46 32
Metro - návrhy na státní vyznamenání 18.4.1980 15 87
Metro - názvy stanic 2.10.1972 35 31
Metro - nehody v pomocném provozu 21.3.1974 12 44
Metro - osnova zprávy pro MV KSČ o postupu a problémech
výstavby metra

28.6.1971 25 22

Metro - plnění plánu výstavby 15.9.1982 34 96
Metro - plnění úkolů a postup výstavby s výhledem na období
1986-1995

26.5.1986 19 122

Metro - porada ke koordinaci a organizačnímu zajištění
propagace metra

9.4.1973 14 35

Metro - postup výstavby na období 1981 - 1995, rozpracování
usnesení MV KSČ

12.9.1980 33 90

Metro - prohlídka staveniště 11.10.1971 39 24
Metro - projednávání, schvalování a zadávání výtvarných děl
na stavbách metra

6.6.1975 19 51

Metro - projektová příprava metra pro 7. PLP 18.10.1979 39 83

Strana 123



Metro - průběh přípravy 28.11.1967 44 8
Metro - rozpracování usnesení 23. MV KSČ o přípravě a
realizaci výtvarných děl na stanicích metra

24.5.1974 19 45

Metro - rozpracování usnesení MV KSČ o stavu výstavby tras
metra

1.4.1977 13 63

Metro - řešení problematiky postupu prací na stanicích Pražská
a Moskevská

11.3.1985 9 113

Metro - stav prací R 4
Metro - stav výstavby pražského metra stavby čsl. sovětské
spolupráce

20.4.1979 16 79

Metro - staveništní zařízení pro výstavbu metra na nám.
Říjnové revoluce v Praze 6 - plán

8.2.1971 6 20

Metro - účast Pražanů na povrchové úpravě stanic metra 19.8.1977 33 66
Metro - účast sovětských komsomolců při výstavbě 12.6.1972 19 29
Metro - umělecká výzdoba metra 28.6.1974 24 45
Metro - umístění hlavního sovětského poradce pro výstavbu
metra v budově Centrálního dispečinku MD

23.7.1984 26 109

Metro - upřesnění vedení tras 6.1.1969 1 12
Metro - viz též Novinářská soutěž 19.10.1973 41 40
Metro - vyhodnocení účinnosti nového systému odbavování
cestujících v metru

24.2.1986 8 120

Metro - vyloučení tramvajové dopravy na náměstí Míru v Praze
2 v souvislosti s výstavbou metra

2.5.1978 17 72

Metro - výstava k 30. výročí SNP ve stanici Muzeum 26.7.1974 28 46
Metro - výstavba stanice Muzeum a dopravní opatření
vyvolaná touto stavbou

15.11.1971 44 25

Metro - výtvarná výzdoba 15.7.1974 26 46
Metro - využívání objektů vyklizených v souvislosti s výstavbou
metra

14.7.1969 21 14

Metro - zabezpečení ostrahy 21.12.1973 50 42
Metro - zabezpečení prací pro trasu I A 19.8.1977 33 66
Metro - zabezpečení projektové přípravy výstavby metra pro 7.
PLP

2.6.1978 22 73

Metro - zajištění úkolů výstavby v roce 1984 a 1985 22.4.1985 15 114
Metro - zajišťování úklidu a čištění silničního příslušenství 8.7.1985 23 115
Metro - zasedání podvýboru pro provoz metra 24.4.1984 15 107
Metro - změna odbavovacího systému cestujících 17.9.1984 31 110
Metro - zpráva o architektonickém ztvárnění stanic Moskevská
v Praze a Pražská v Moskvě

16.7.1984 25 109

Metro - zpráva o ideovém zaměření výzdoby stanic pražského
metra

9.12.1977 48 69

Metro - zpráva o návrhu etapizace výstavby 24.10.1974 40 47
Metro - zpráva o plnění plánu na stavbě metra za 1. pololetí
1980

11.7.1980 26 88

Metro - zpráva o plnění úkolů na výstavbě metra 25.6.1976 23 58
Metro - zpráva o plnění úkolů na výtvarném řešení stanice
Pražská moskevského metra

11.7.1983 21 101

Strana 124



Metro - zpráva o plnění úkolů odboru dopravy NVP při
uvádění tras metra do provozu

19.8.1985 29 116

Metro - zpráva o postupu výstavby na období 7. - 9. PLP (1981-
1995)

1.11.1982 38 96

Metro - zpráva o rozšíření zákazu kouření na prostory
podchodů navazujících na výstupy z metra

2.4.1986 12 120

Metro - zpráva o stavu výstavby tras metra 21.1.1977 3 62
Metro - zpráva o udělení vyznamenání za výstavbu a provoz
metra

9.9.1985 31 116

Metro - zpráva o umístění opravárenské základny a druhého
depa pražského metra

13.2.1976 6 56

Metro - zpráva o vyhodnocení změn v souvislosti s uvedením
stanice metra Strašnická do provozu

30.11.1987 39 132

Metro - zpráva o výstavbě 6.10.1969 30 14
Metro - zpráva o výstavbě 31.10.1969 31 14
Metro - zpráva o výstavbě stanice metra Můstek 31.1.1975 5 49
Metro - zpráva o vytížení speciálních kapacit při výstavbě metra
na konci 6. a na počátku 7. PLP

2.3.1979 9 78

Metro - zpráva o zabezpečení projektové přípravy výstavby
metra pro 7. 5LP

2.3.1979 9 78

Metro - zpráva o zkušenostech z provozu a realizace opatření 24.6.1974 23 45
Metro A - informace o plánovaném uvedení stanic metra
Strašnická a Skalka na spojce do depa Hostivař do provozu

24.2.1986 8 120

Metro A - informace o účasti pracujících na konečných
úpravách okolí stanic trasy A

12.5.1978 19 72

Metro A - námět výstavky k zahájení provozu na trase IA ve
stanici metra Muzeum

24.3.1978 12 71

Metro A - návrh libret výtvarných děl stanic I. provozního
úseku trasy A metra, rozpracování usnesení

4.2.1977 5 62

Metro A - návrhy na udělení státních vyznamenání u
příležitosti uvedení trasy IA do provozu

23.6.1978 25 73

Metro A - výluka tramvají na křižovatce Starostrašnická - V
Olšinách v souvislosti se stavbou stanice Starostrašnická

15.9.1982 34 96

Metro A - výsledky provedených opatření v povrchové dopravě
v souvislosti s uvedením trasy IA do provozu

8.12.1978 47 76

Metro A - zabezpečení uvedení trasy IA do provozu v roce
1978

13.1.1978 2 70

Metro A - zpráva o ohrožení termínu dokončení projektového
úkolu stavby I. úseku metra A

4.1.1971 1 19

Metro A - zpráva o postupu výstavby stanice metra
Starostrašnická

20.10.1986 35 124

Metro A - zpráva o povrchových úpravách stanic metra trasy IA 9.9.1977 36 67
Metro A - zpráva o výluce na trase IA při přepojování
zabezpečovacího zařízení ve stanici Náměstí Míru 17. - 19.10.
1980

3.10.1980 36 90

Metro A - zpráva o výstavbě stanice Strašnická včetně širšího
okolí

11.5.1987 17 128

Metro A a C - ideové zaměření výzdoby stanic na trasách IIA a
IIC

3.2.1978 5 70

Strana 125



Metro A a C - povrchové úpravy stanic tras IIA a IIC,
rozpracování usnesení MV KSČ

15.2.1980 7 85

Metro A a C - zpráva o povrchových úpravách stanic metra na
trasách II A a II C metra

22.11.1979 43 84

Metro A a C - zpráva o povrchových úpravách stanic na trasách
IIA a IIC metra

18.10.1979 39 83

Metro a ČSD Holešovice - výstavba společné odbavovací haly 15.9.1982 34 96
Metro a modernizace pražských komunikací - řešení
dopravních staveb

18.11.1968 38 12

Metro a severojižní magistrála - průzkum užívání objektů
vyklizených v souvislosti s výstavbou

20.10.1969 32 15

Metro a severojižní magistrála - využití objektů vyklizených v
souvislosti s výstavbou

8.3.1971 9 20

Metro a severojižní magistrála - zpráva o výstavbě R 4
Metro a severojižní magistrála - zpráva o výstavbě 25.3.1968 11 10
Metro a zákon o hl. m. Praze - aktivy poslanců 4.9.1967 33 7
Metro A, C - stav připravenosti I. úseku trasy C a postup prací
na trase A

R 42

Metro B - akce k zahájení provozu na trase IB 28.10.1985 38 117
Metro B - ideové zaměření uměleckých děl na V. provozním
úseku metra B

30.11.1987 39 132

Metro B - informace o postupu ve věci demolice ZDŠ v
Charvátově ulici z důvodu výstavby trasy B

23.12.1977 49 69

Metro B - kontrolní zpráva o řešení nadstaničního prostoru
stanice metra Moskevská

27.6.1983 19 101

Metro B - návrh názvu první stanice trasy IIIB a zaměření
výtvarných děl stanic Radlická, Švermova a Dukelská

17.6.1985 21 115

Metro B - návrh uměleckého ztvárnění stanic trasy IIIB a názvů
stanic trasy VB

15.12.1986 42 126

Metro B - návrhy názvů stanic trasy II a IIIB 10.12.1984 43 111
Metro B - odvolání proti srovnávací studii ostrovních a bočních
nástupišť trasy VB metra

25.6.1984 23 108

Metro B - postup přípravy výstavby II. úseku trasy B 26.3.1984 12 106
Metro B - snížení úniku tržeb při výstavbě stanice metra
Palmovka včetně povrchových úprav

14.4.1986 14 121

Metro B - stavba II. provozního úseku trasy B 25.6.1984 23 108
Metro B - stavební akce na Smíchově zaměřené na uvedení
trasy metra IB do provozu

7.5.1984 16 107

Metro B - ukončení schvalovacího řízení návrhů výtvarných děl
stanic Pražská a Moskevská

14.1.1985 2 112

Metro B - úpravy širšího okolí stanic metra IB 9.4.1985 13 114
Metro B - výtvarné řešení stanice Sokolovská trasy IB - Správa
národního majetku

7.10.1985 35 117

Metro B - zabezpečení výstavby trasy IIB na území Prahy 9 11.6.1984 21 108
Metro B - zajištění povrchových úprav stanic Národní, Můstek,
nám. Republiky a Sokolovská na trase IB metra

26.3.1984 12 106

Metro B - zařazení technického centra TC4 do přípravy trasy
IIB metra

27.2.1984 9 105

Strana 126



Metro B - změny dopravního režimu v centru Prahy k zahájení
provozu na trase IB metra

19.8.1985 29 116

Metro B - zpráva o mimořádných dopravních opatřeních pro
výstavbu podchodu a vestibulu trasy IB metra

2.8.1982 28 95

Metro B - zpráva o plnění výtvarného řešení stanic I. úseku
trasy B

10.12.1984 43 111

Metro B - zpráva o výstavbě obchodní vybavenosti stanice
metra IB Moskevská

22.11.1982 40 97

Metro B a C - návrh názvů stanic úseků IB a IIIC 21.7.1978 29 74
Metro B a C - názvy stanic úseků IB a IIIC, rozpracování
usnesení MV KSČ

10.11.1978 43 76

Metro B a C - zpráva o výstavbě a přípravě staveb metra IVB,
IVC, IIIC a spojky do depa Hostivař

9.11.1987 36 132

Metro B- konečné názvy stanic na III. úseku trasy B metra na
spojce depa Hostivař

26.3.1984 12 106

Metro C - čistota a služby v přístupových prostorách ke
stanicím metra v souvislosti s uvedením trasy IC do provozu

11.1.1974 2 42

Metro C - hmotná zainteresovanost prac. NVP při výstavbě
metra C

20.12.1971 49 25

Metro C - informace o cenových rozdílech 2.10.1972 35 31
Metro C - informace o systému MHD po uvedení trasy IIIC
metra do provozu

8.7.1985 23 115

Metro C - informace o výtvarné výzdobě stanic metra na trase I
C

13.6.1975 20 51

Metro C - informace o výtvarných dílech ve stanicích 9.10.1972 36 31
Metro C - kontrolní zpráva o postupu výstavby a zahájení
zkušebního provozu na trase IC

8.2.1974 6 43

Metro C - příprava kádrů pro provoz trasy C 23.11.1973 46 41
Metro C - stav přípravy IV. provozního úseku 17.6.1985 21 115
Metro C - stav přípravy IV. provozního úseku trasy metra C 12.5.1986 17 121
Metro C - výtvarná výzdoba trasy, rozpracování usnesení 66.
schůze MV KSČ

8.3.1976 R 56

Metro C - zabezpečení ověřovacího a zkušebního provozu a
zahájení provozu s cestujícími na trase IIIC

17.9.1984 31 110

Metro C - zabezpečení povrchové MHD při uvedení trasy IIIC
metra do provozu

8.10.1984 34 110

Metro C - zajištění povrchových úprav okolí stanic Fučíkova a
Vltavská na trase IIIC metra

26.3.1984 12 106

Metro C - zajištění sanace stropní desky stanice Muzeum 30.6.1986 22 122
Metro C - zpráva o návrzích na výtvarné řešení stanic 18.12.1972 46 32
Metro C - zpráva o postupu prací při projektování 21.11.1967 43 8
Metro C - zpráva o přípravě kádrů pro provoz trasy IC 8.3.1974 10 43
Metro C - zpráva o systému MHD po uvedení metra IIIC do
provozu

9.4.1985 13 114

Metro C - zpráva o zahájení stavby 3. provozního úseku trasy
C metra

12.11.1977 45 68

Metro C a B - zpráva o úpravách okolí stanic metra IIIC a IB 24.9.1984 32 110
Metro v Moskvě - architektonické ztvárnění stanice metra
Pražská na moskevském metru

19.7.1982 26 95

Strana 127



Metroprojekt - umístění v novostavbě pavilonu C v Emauzích 10.5.1971 18 22
Metzker R. (vedoucí oddělení správy pomocných služeb) -
základní plat

30.10.1972 39 31

Metzker R. - návrh na odvolání z funkce vedoucího oddělení
správy pomocných služeb hosp. správy NVP

10.11.1973 44 40

Mezikrajová výpomoc - použití 79 bytových jednotek pro
ubytování dělníků z mezikrajové výpomoci - požadavek
Pražského stavebního závodu

2.11.1964 15 IX

Mezikrajová výpomoc - ubytování pracovníků 10.8.1964 6 VIII
Mezikrajová výpomoc - ubytování stavebních dělníků z
mezikrajové výpomoci, pracujících na výstavbě sídlišť v Praze

25.10.1965 37 XIII

Mezikrajová výpomoc podle vládního usnesení č.34/1966 9.1.1967 2 5
Mezinárodní cyklistická jízda míru - zabezpečení po linii NVP 16.6.1986 21 122
Mezinárodní den žen - informace o oslavách v roce 1983 21.2.1983 6 98
Mezinárodní den žen - informace o přípravách oslav 21.1.1963 3 I
Mezinárodní den žen - informace o přípravách oslav 3.2.1964 4 V
Mezinárodní den žen - informace o přípravách oslav 25.1.1965 4 X
Mezinárodní den žen - Informace o zajištění oslav 4.3.1963 8 I
Mezinárodní den žen - návrh nejlepších pracovnic města Prahy
na přijetí prezidentem republiky

1.2.1965 5 X

Mezinárodní den žen - organizační zajištění slavnostní besedy
u příležitosti MDŽ dne 8. 3. 1965

15.2.1965 7 X

Mezinárodní den žen - scénář slavnostní besedy 6. 3. 1964 v
reprezentačních místnostech

2.3.1964 7 V

Mezinárodní federace pro těsnopis a psaní strojem - přijetí
účastníků 25. kongresu Mezinárodní federace... s. primátorem

22.7.1963 22 II

Mezinárodní kongres a čištění měst - stanovisko k uspořádání 24.2.1969 7 13
Mezinárodní obchodní středisko - stanovisko NVP k výstavbě 6.7.1979 R 80
Mezinárodní rok dítěte a 30. výročí založení Pionýrské
organizace SSM - souhrn opatření

8.12.1978 47 76

Mezinárodní setkání filmařů a odbojářů  Filmy proti válce a
fašismu - Lidice 1966

21.2.1966 8 1

Mezinárodní styky NVP a plán rozvoje 24.7.1967 27 7
Mezinárodní unie ředitelů zoologických zahrad - výroční
konference v Praze

30.8.1971 33 23

Mezinárodní unie silniční dopravy - cesta ředitele ČSAD Bucka
na jarní zasedání IRU

7.2.1972 3 26

Mezinárodní ústav aplykované systémové analýzy (IIASA) -
zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro tento ústav

3.10.1983 31 103

Mezinárodní vltavský maraton - požadavek tělovýchovné
organizace o příspěvek

4.10.1971 38 24

Mezinárodní zahradnická výstava - příprava 5.11.1976 42 60
Mezinárodní zahradnická výstava - zpráva o přípravě 22.10.1976 40 60
Mezinárodní zahradnická výstava 1979 - návrh na uspořádání v
Praze

14.12.1973 49 41

Mezinárodní zahradnická výstava Praha 1979 - zpráva o stavu
příprav realizace

30.10.1975 39 54

Mezinárodní zahradnická výstava Praha 1979 - zpráva o
zajištění pro vládu ČSSR

3.9.1976 R 59

Strana 128



Mezinárodní zahradnická výstava v Praze - kontrolní zpráva o
postupu příprav

28.1.1977 4 62

Mezinárodní zahradnická výstava v Praze - zpráva o stavu
příprav

23.1.1976 3 55

Mezinárodní zahradnická výstava v Praze - zpráva o stavu
příprav

25.6.1976 23 58

MHD - 90. výročí trvání MHD a 100. výročí trvání osobní
lodní dopravy v Praze

24.5.1965 17 XI

MHD - aktiv funkcionářů o problémech 21.3.1966 12 1
MHD - doplněk k návrhu Projektu organizace MHD na rok
1987

9.2.1987 6 126

MHD - dopravní opatření v době přepojování
zabezpečovacího zařízení ve stanici Želivského 7.-21.7.1985

8.7.1985 23 115

MHD - informace o provozních opatřeních v případě zvýšené
nemocnosti řidičů

9.1.1984 2 105

MHD - informace o průběhu přípravy a výstavby centrálního
dispečinku

23.10.1978 40 75

MHD - informace o vánočním a předvánočním provozu 30.11.1979 44 84
MHD - investiční a dodavatelské zajištění staveb pro
integrovaný systém MHD v návaznosti na úseky metra

10.11.1978 43 76

MHD - komplexní průzkum 26.9.1980 35 90
MHD - likvidace havarijního stavu 18.4.1967 15 6
MHD - návrh na dočasné umístění nového projektového
ústavu pro MHD

8.11.1965 39 XIII

MHD - návrh na poskytnutí volných jízdenek a 50% slevy na
zapůjčené autobusy na 10. setkání mládeže hl. měst soc. zemí

26.9.1980 35 90

MHD - návrh na zavedení jednodenní jízdenky 23.2.1987 8 127
MHD - návrh na zvýhodnění důchodců v ceně jízdného v
prostředcích MHD

25.6.1976 23 58

MHD - návrh na zvýhodnění důchodců v ceně jízdného v
prostředcích MHD

23.7.1976 27 59

MHD - návrh projektu organizace MHD na r. 1980 3.8.1979 29 81
MHD - návrh projektu organizace MHD v Praze na rok 1988 16.11.1987 37 132
MHD - návrh tarifní úpravy v souvislosti s uvedením metra C
do provozu

15.5.1972 15 28

MHD - návrh tarifní úpravy v souvislosti s uvedením metra C
do provozu

29.5.1972 17 28

MHD - opatření ke snížení nehodovosti povrchové MHD 10.12.1984 43 111
MHD - opatření ke zlepšení MHD a čistoty města 7.9.1964 8 VIII
MHD - plnění úkolů ke zvýšení spolehlivosti v Praze 25.3.1968 11 10
MHD - plnění usnesení předsednictva ÚV KSČ ke zvýšení
spolehlivosti MHD

20.6.1966 24 3

MHD - plnění usnesení vlády ke zvýšení spolehlivosti 19.2.1968 6 9
MHD - plnění vládního usnesení č. 1055 o koncepci rozvoje
MHD v Praze a stav prací a problémů

19.10.1964 14 IX

MHD - postup projednání Studie cílového řešení na základě
metra

10.6.1968 18 10

MHD - preference MHD na Vysočanské estakádě v Praze 9 24.9.1976 36 60

Strana 129



MHD - projekt organizace MHD 1986, návrh 2.4.1986 12 120
MHD - projekt organizace MHD na r. 1980 18.10.1979 39 83
MHD - projekt organizace v době čs. spartakiády 3.6.1985 20 115
MHD - provozní opatření v případě zvýšené nemocnosti řidičů 5.3.1984 10 106
MHD - přehled provozu MHD na konci roku 1981 21.12.1981 27 133
MHD - příprava průzkumu MHD 21.9.1979 36 82
MHD - příprava vydání Informace o MHD v hl. m. Praze 12.5.1986 17 121
MHD - přístřešky 4.1.1982 1 91
MHD - realizace stabilizačních opatření v kategorii
strojvedoucí metra, řidiči povrchové MHD aj.

14.6.1982 22 94

MHD - řešení havarijní situace v autobusovém provozu 11.1.1971 2 19
MHD - řešení situace v provozu 5.12.1980 45 91
MHD - slevy jízdného pro příslušníky MSVB a MIVP 28.11.1967 44 8
MHD - směrnice pro studii cílového řešení 21.11.1967 43 8
MHD - stanovisko ke článku Koho to je věc, aby autobusy
nestály uveřejněnému v příloze Rudého práva 13.9.1986

29.9.1986 33 124

MHD - stav řešení tarifních opatření 24.12.1976 48 61
MHD - studie cílového řešení 16.10.1967 38 8
MHD - studie cílového řešení na základě výstavby metra 28.8.1967 32 7
MHD - studie cílového řešení na základě výstavby metra 23.10.1967 39 8
MHD - systém MHD po uvedení trasy IB metra do provozu 18.11.1985 40 118
MHD - tarifní úpravy ke dni uvedení 1. úseku metra A do
provozu

12.5.1978 19 72

MHD - téze zprávy ke zlepšení provozu 6.8.1963 23 II
MHD - úprava tarifu 22.11.1982 40 97
MHD - viz též doprava
MHD - viz též Jízdné
MHD - vyhodnocení systému po uvedení trasy IB metra do
provozu

24.11.1986 39 125

MHD - vyhodnocení systému za rok 1986 a návrh na rok 1987 12.1.1987 2 126
MHD - zajištění celoročních kuponů MHD pro členy
odborníky komisí NVP

30.11.1987 39 132

MHD - zajištění předvánočního a vánočního provozu 21.11.1975 42 54
MHD - zajištění předvánočního, vánočního a novoročního
provozu

28.11.1967 44 8

MHD - zajištění předvánočního, vánočního a novoročního
provozu

10.12.1984 43 111

MHD - zajištění předvánočního, vánočního a novoročního
provozu 1980-81

21.11.1980 43 91

MHD - zajištění předvánočního, vánočního a silvestrovského
provozu

17.11.1986 38 125

MHD - zajištění předvánočního, vánočního, silvestrovského a
novoročního provozu MHD

28.11.1983 39 104

MHD - zajištění vánočního a novoročního provozu 6.12.1982 42 97
MHD - zajištění vánočního a novoročního provozu MHD 18.11.1977 46 68
MHD - zajištění vánočního a silvestrovského provozu 1987-88 30.11.1987 39 132
MHD - zajištění vánočního provozu 22.11.1974 44 48

Strana 130



MHD - zajištění vánočního, silvestrovského a novoročního
provozu MHD 1985-86

25.11.1985 41 118

MHD - závěry sovětských expertů o studii řešení MHD 10.6.1968 18 10
MHD - záznam o poradě svolané ministerstvem dopravy o
návrhu změny tarifního systému MHD

21.12.1964 21 X

MHD - zdokonalení organizace a řízení 21.11.1983 38 104
MHD - zhodnocení nového dopravního režimu v centru po
uvedení trasy IB metra do provozu

20.10.1986 35 124

MHD - změny v povrchové dopravě MHD při uvedení trasy I
A metra do provozu

2.9.1977 35 67

MHD - zpráva o dopravním řešení v době přepojování
zabezpečovacího zařízení IIIC - IC metra 13.-20.8.

16.7.1984 25 109

MHD - zpráva o opatřeních k řešení nejzávažnějších problémů
MHD v Praze

24.8.1987 28 130

MHD - zpráva o opatřeních v provozu ve IV. čtvrtletí 1978 6.10.1978 38 75
MHD - zpráva o opravách kolejové sítě 16.10.1972 37 31
MHD - zpráva o Projektu organizace MHD 1986 21.7.1986 25 123
MHD - zpráva o průzkumu v prostředcích MHD 19.10.1973 41 40
MHD - zpráva o přípravách stavby podpovrchových tras MHD
v Praze

20.9.1965 33 XIII

MHD - zpráva o realizaci stabilizačních opatření u řidičů
MHD a strojvedoucích metra

21.6.1982 23 94

MHD - zpráva o situaci v provozu 13.6.1980 22 88
MHD - zpráva o současném stavu zabezpečení napojení JZM v
období 7. - 10. PLP

11.4.1983 11 99

MHD - zpráva o spolehlivosti, plynulosti a pravidelnosti
provozu MHD

30.10.1975 39 54

MHD - zpráva o stavu zabezpečení do připojených obcí k
území hl. m. Prahy

28.11.1975 43 54

MHD - zpráva o systému MHD po uvedení trasy IB do
provozu

6.1.1986 1 119

MHD - zpráva o systému MHD po uvedení trasy IB metra do
provozu

2.4.1986 12 120

MHD - zpráva o systému MHD po uvedení trasy IIIC metra do
provozu

10.12.1984 43 111

MHD - zpráva o ukončení I. etapy přestavby systému MHD v
Praze

14.10.1985 36 117

MHD - zpráva o úpravách tarifu 1.7.1982 24 95
MHD - zpráva o vyhodnocení dopravních průzkumů v MHD
v 1. pololetí 1979

3.8.1979 29 81

MHD - zpráva o využití autobusů 14.1.1985 2 112
MHD - zpráva o vývoji technické pohotovosti autobusů MHD 18.8.1986 27 123
MHD - zpráva o zabezpečení do oblasti Modřan, JZM a Řep v
letech 1983-83

1.11.1982 38 96

MHD - zpráva o zajišťování MHD do připojených obcí 4.6.1976 21 58
MHD - zprávy o realizaci MHD 14.2.1966 7 1
MHD - zvýhodnění důchodců v ceně jízdného 28.5.1976 20 58
Mička D. (samostatný účetní OÚNZ v Praze 2) - osobní plat 8.7.1968 22 11

Strana 131



Migrace a vystěhování z Prahy - rozpracování usnesení 22.
schůze MV KSČ

17.5.1974 18 45

Migrace do Prahy - zpráva za 1. pololetí 1979 7.9.1979 34 82
Migrační přesuny - návrh opatření k zajištění 26.10.1973 42 40
Migrační přesuny - opatření doporučovaná k zajištění 1.10.1973 38 39
Migrační přesuny pracovníků - zabezpečení 9.4.1973 14 35
Migrační přesuny pracovníků do Prahy - rozpočet nákladů 16.4.1973 15 35
Migrační přesuny pracovníků do Prahy - rozpočet nákladů na
informační a propagační činnost

30.4.1973 17 36

Míka S. (sam. odborný referent v organizačním odboru NVP) -
návrh na osobní plat

17.1.1972 52 26

Míka Z. (ředitel Divadla na Vinohradech) - návrh na úpravu
platu

10.9.1973 35 39

Míka Z. - návrh na udělení titulu zasloužilý umělec 15.5.1972 15 28
Míka Zdeněk - návrh na úpravu základního platu ředitele
Muzea hl. m. Prahy

17.10.1983 33 103

Mikes Rudolf - návrh na odvolání z funkce ředitele Záchranné
služby ÚNZ NVP

17.10.1983 33 103

Mikeš Rudolf - návrh na přiznání osobního důchodu 12.12.1983 41 104
Milovice - vodovod pro útvary Střední skupiny sovětských
vojsk v Milovicích

10.3.1986 10 120

Milý K. (MIVP) - osobní plat 8.1.1968 1 9
Mimořádné odměny vedoucích odborů a útvarů NVP - přehled
o čerpání v roce 1971

3.1.1972 51 26

Mimoškolní vzdělávání - konference k zahájení učebního roku 6.10.1969 30 14
Ministerstvo financí ČSR - revize finančního hospodaření u
organizací řízených NVP a ONV

19.6.1984 22 108

Ministerstvo plánování - výsledky jednání o hospodářské
směrnici na rok 1970 a o rozpočtu

29.9.1969 29 14

Ministerstvo průmyslu - rozpory v dodávkách na rok 1987 9.2.1987 6 126
Ministerstvo stavebnictví - podklady pro jednání vedení NVP s
vedením Ministerstva stavebnictví

28.3.1975 13 50

Ministerstvo stavebnictví - zajištění splnění úkolů vyplývajících
z jednání NVP a min. stavebnictví

16.4.1973 15 35

Ministerstvo stavebnictví - zajištění splnění úkolů vyplývajících
z jednání NVP s min. stavebnictví

30.4.1973 17 36

Ministerstvo stavebnictví - zásadní otázky pro jednání
primátora s ministrem

28.2.1972 6 27

Ministerstvo vnitra - návrh na společné zasedání rady NVP a
kolegia min. vnitra

5.10.1973 39 40

Ministerstvo vnitra - stanovisko k námětům z diskuse rady NVP
s min. vnitra

29.11.1973 47 41

Ministerstvo zdravotnictví - žádost o stanovisko k návrhu 21.4.1969 12 13
Ministr hutnictví a těžkého strojírenství ČSSR - záznam z
porady s primátorem 10.4.1980

16.5.1980 19 87

Ministr zahr. věcí - dopis ve věci umístění Maďar. kultury,
Bulhar. tvorby a Rumun. kult. střediska

6.12.1971 47 25

MIPO - kádrové návrhy 9.6.1986 20 122

Strana 132



MIPO - návrh na odvolání a ustanovení do funkce 30.5.1975 18 51
MIPO - návrh na odvolání M. Jaroše, velitele Požárního útvaru
Praha

8.8.1975 28 52

MIPO - návrh na osobní plat L. Koptíkovi 16.1.1984 3 105
MIPO - návrh na prozatimní pověření npor. Kučery vedením
odd. MIPO pro Prahu 2

7.2.1975 6 49

MIPO - návrh na úpravu platu L. Čadskému, vedoucímu
oddělení

28.1.1985 4 112

MIPO - návrh na úpravu platu P. Mathauserovi, vedoucímu
oddělení

25.10.1982 37 96

MIPO - návrh na ustanovení do funkce vedoucího
odloučeného odd. MIPO pro Prahu 2

7.2.1975 6 49

MIPO - návrh na změnu a přeřazení vedoucího oddělení 10.2.1978 6 70
MIPO - návrh na změnu vedoucího oddělení 10.2.1978 6 70
MIPO - návrh na změnu vedoucího oddělení 18.4.1980 15 87
MIPO - návrhy na kádrové změny a úpravy základních platů 25.5.1979 20 80
MIPO - návrhy na úpravu základních platů 24.2.1986 8 120
MIPO - návrhy na úpravy platů některým pracovníkům 18.4.1980 15 87
MIPO - návrhy na úpravy základních platů 8.7.1985 23 115
MIPO - realizace výnosu o platovém řádu 20.6.1977 24 65
MIPO - rozmístění požárně nebezpečných provozů 18.4.1967 15 6
MIPO - rozpracování usnesení MV KSČ o požární ochraně na
území Prahy

8.8.1975 28 52

MIPO NVP - návrh kádrových opatření 8.11.1974 42 48
MIPO NVP - návrh na změnu vedoucího oddělení pro obvod
Praha 4

25.11.1985 41 118

MIS - budování a převzetí gestorství NVP 6.11.1980 41 91
MIS - budování a zabezpečení 22.10.1984 36 110
MIS - budování informačního okruhu 5.3.1984 10 106
MIS - informační okruh technického vybavení 10.2.1986 6 119
MIS - jednotná výstavba informačního okruhu technického
vybavení MIS a Technické mapy Prahy

9.12.1985 42 118

MIS - převzetí funkce gestora MIS NV Prahy 8.6.1979 21 80
MIS - převzetí gestorství budování 4.7.1980 25 88
MIS - převzetí gestorství NVP 3.10.1980 36 90
MIS - zpráva pro MV KSČ 18.11.1985 40 118
MIS - zpráva pro MV KSČ 25.11.1985 41 118
Místní hosp. a výr. družstva - slavnostní otevření prodejní
výstavy 1971

22.11.1971 45 25

Místní hospodářství - 30. výročí vzniku místního hospodářství 12.5.1979 18 79
Místní hospodářství - hospodářské výsledky některých
provozoven na území Prahy

22.4.1963 14 II

Místní hospodářství - informace k návrhu na řízení místního
hospodářství

2.12.1977 47 68

Místní hospodářství - informace k návrhu na řízení místního
hospodářství

30.12.1977 50 69

Místní hospodářství - návrh na efektivnější řízení 4.11.1977 43 68

Strana 133



Místní hospodářství - návrh na provádění další koncentrace a
specializace služeb, výrobní a opravářské činnosti mezi podniky
místního hospodářství NVP

18.5.1964 17 VII

Místní hospodářství - návrh na využití 30. výroční vzniku
místního hospodářství k zkvalitnění místního hospodářství

28.9.1979 37 82

Místní hospodářství na území připojených obcí - kontrolní
zpráva

24.9.1976 36 60

Místní hospodářství v Praze - ekonomický vývoj 17.6.1968 19 11
Místní hospodářství v Praze - návrh akcí k 25. výročí vzniku 2.8.1974 29 46
Místní poplatky z bytů - návrh na zrušení hledisek při
poskytování některých úlev při vybírání místního poplatku z
bytů

22.4.1963 14 II

Místní průmysl a služby - parková zeleň a tendence v politicko
organizačním zajištění

30.11.1979 44 84

Mistrovství Evropy v lehké atletice - rozpracování usnesení MV
KSČ

15.2.1976 7 56

Mistrovství Evropy ve sportovní gymnastice žen v Praze -
zpráva o přípravě

29.4.1977 17 64

Mistrovství Evropy ve stolním tenise - příprava, rozpracování
usnesení 108. MV KSČ

15.2.1976 7 56

Mistrovství světa a Evropy v ledním hokeji v r. 1978 - zpráva o
zabezpečení

2.12.1977 47 68

Mistrovství světa v ledním hokeji - dopravní režim v průběhu
(17.4.-3.5.)

18.3.1985 10 113

Mišinger I. - návrh na odvolání z funkce kraj. inspektora stř.
zdravotnických škol

5.11.1972 40 32

Mišinger I. MUDr. - jmenování do funkce inspektora SŠ
zdravotních

5.4.1971 13 21

MIVP - 10. výročí založení 14.6.1974 22 45
MIVP - 10. výročí zřízení 12.4.1974 15 44
MIVP - funkční označení příslušníků 14.6.1965 20 XI
MIVP - jízdenky MHD (včetně přípisů Ministerstva vnitra) 11.1.1965 2 X
MIVP - koncepce rozvoje 10.3.1986 10 120
MIVP - návrh na odvolání J. Beby, ved. MIVP NVP, jmenování
B. Kučery

24.8.1979 32 81

MIVP - návrh na stanovení osobních platů náčelníkovi MIVP
Josefu Bébovi a zástupcům Rudolfu Metzkerovi a Václavu
Peckovi

7.12.1964 20 IX

MIVP - návrh na umístění 27.7.1964 4 VIII
MIVP - návrh na úpravu platu B. Kučery, vedoucího 8.11.1982 39 96
MIVP - návrh na změnu organizačního řádu 29.5.1967 19 6
MIVP - návrh na změnu platu vedoucího MIVP 22.8.1975 30 52
MIVP - předběžný návrh na zřízení 27.4.1964 14 VI
MIVP - svolání slavnostního srazu inspektorů MIVP u
příležitosti jednoletého působení útvaru

16.8.1965 28 XII

MIVP - zajištění jízdného v dopr. prostředcích MHD pro
příslušníky MIVP

9.11.1964 16 IX

MIVP - zajištění jízdného v dopr. prostředcích MHD pro
příslušníky MIVP

23.11.1964 18 IX

Strana 134



MIVP NVP - hmotná zainteresovanost pracovníků 23.2.1979 8 78
Mladá generace - analýza základních problémů a potřeb 4.1.1974 1 42
Mladá generace - analýza základních problémů a potřeb 1.2.1974 5 43
Mladá generace - analýza základních problémů a potřeb 24.5.1974 19 45
Mladá generace - spoluúčast pražských NV při socialistické
výchově

13.3.1972 8 27

Mladá generace - zabezpečení úkolů usnesení vlády č. 274/68 3.3.1969 8 13
Mladá generace - zpráva o současném stavu 13.9.1971 35 23
Mladá generace - zpráva o výsledcích výzkumů problematiky v
Praze

23.1.1976 3 55

Mládek M. (vedoucí dopravního odd. v odboru dopravy NVP)
- návrh na osobní plat

19.10.1973 41 40

Mládek M. (vedoucí technicko-správního odd. odboru
dopravy) - návrh na osobní plat

4.11.1977 44 68

Mládek M. - návrh na ustanovení vedoucím dopravního
oddělení odboru dopravy NVP

18.1.1971 3 20

Mládež - 5. ročník setkání mládeže hlavních měst
socialistických zemí v Praze, přípravy

3.1.1975 1 49

Mládež - 5. ročník setkání mládežnických organizací hl. měst
socialistických zemí

29.8.1975 31 52

Mládež - patologické jevy 5.4.1971 13 21
Mládež - péče o ni v socialist. zemích 5.4.1971 13 21
Mládež - podíl NVP na zajištění XI. shromáždění Světové
federace demokratické mládeže

17.5.1982 18 94

Mládež - politicko organizační zabezpečení "Hovorů NV s
mládeží", rozpracování usnesení MV KSČ

25.8.1978 33 74

Mládež - rozmístění pražské mládeže ve šk. roce 1965-66 15.11.1965 40 XIII
Mládež - usnesení pléna NVP k problematice 5.4.1971 13 21
Mládež - X. setkání mládeže hl. měst socialistických zemí v
Praze v r. 1980, návrh na pojetí

17.8.1979 31 81

Mládež - X. setkání mládeže hlavních měst soc. zemí v Praze
1980

25.1.1980 4 85

Mládež - zabezpečení Hovorů NVP s mládeží v roce 1982 a
výhled na 1983-86

17.5.1982 18 94

Mládež - zpráva o přehodnocení evidence nepracující mládeže
a realizaci vhodných opatření k jejímu zařazení do pracovního
procesu

16.3.1964 8 V

Mládež - zpráva o přehodnocení evidence nepracující mládeže,
která ukončila školní docházku do r. 1963 a zařazení této
mládeže do výr. procesu

13.4.1964 12 VI

Mládež a kultura - hodnocení realizace systému 26.4.1982 16 93
Mládež a kultura - realizace systému 25.2.1985 7 113
Mládež a kultura - zpráva o realizaci systému M. a K. 16.5.1983 15 100
Mládežnické organizace - finanční příspěvek NVP na setkání v
Sofii 1972

11.9.1972 32 30

Mládežnické organizace - setkání mládežnických organizací
hlavních měst socialistických zemí v Praze

28.2.1975 9 50

Mléčné přesnídávky pro děti MŠ a ZŠ - návrh na poskytování 30.9.1985 34 116

Strana 135



Mlékárna Kyje - zabezpečení zahájení provozu 22.12.1979 47 84
Mlékárna Kyje - zabezpečení zahájení provozu 15.2.1980 7 85
Mlékárna Kyje - zpráva o zahájení provozu a opatřeních ke
změnám v rozvozu sortimentu

25.1.1980 4 85

MNV - zavedení automatizovaného zpracování účetnictví 27.7.1973 29 38
MNV Kyje - stanovisko k návrhu rady MNV Kyje 14.2.1972 4 26
Mocek F. (JUDr., ekonom v oddělení stát. příjmů finanč.
odboru NVP) - osobní plat

11.7.1966 27 3

Mocek F. - návrh do funkce vedoucího oddělení daní NVP 28.11.1967 44 8
Model centrální části Prahy v měřítku 1:500 - zhotovení 15.2.1974 7 43
Model města Prahy univerzální 15.7.1974 26 46
Modernizace obytného bloku na Vinohradech - dopracování
koncepce akce

1.4.1977 13 63

Modernizace obytného bloku na Vinohradech - kotrolní zpráva 12.11.1977 45 68
Modernizace obytného bolku na Vinohradech - zpráva o
postupu realizace

16.9.1977 37 67

Modernizace obytných budov a přestavba Žižkova 16.2.1979 7 77
Molík (Molín?) František - návrh na přidělení zaměstnaneckého
bytu v domě čp. 98 v Praze 1

27.4.1964 14 VI

Molík (Molín?) František, řidič v garážích NVP - návrh dalších
dispozic se zaměstnaneckým bytem v Praze 1, Valentinská 4
(nedoporučeno).

11.5.1964 16 VII

Monitorovací systém znečištění ovzduší a příprava regulačních
opatření produkce škodlivin

28.4.1986 16 121

Moravec Jiří - jmenování náměstkem hlavního architekta města
Prahy

26.7.1965 25 XII

Moskevské divadlo operety - návrh na převzetí záštity NVP nad
slavnostním představením 24.9.1972

4.9.1972 31 30

Moskevské divadlo operety - návrh na převzetí záštity NVP nad
slavnostním představením 24.9.1972

11.9.1972 32 30

Moskovčiaková Alena - návrh na přiznání osobního platu
krajské inspektorce kultury odboru kultury NVP

23.5.1983 16 100

Moskva - návrh studijní cesty do Moskvy 5.7.1965 22 XII
Mossovět - dar 1.12.1969 37 15
Most A. Zápotockého - zpráva o plnění úkolů na souboru
staveb

2.11.1987 35 131

Most Barikádníků - projektová příprava akce rekonstrukce 19.7.1971 28 23
Most Barikádníků - přestavba 19.7.1974 27 46
Most barrandovský - uvolnění území pro stavbu 7.4.1978 14 72
Most barrandovský - zajištění pomocných ocelovým konstrukcí
pro stavbu mostu

2.2.1979 5 77

Most číslo 205 u Šeberova - oprava 8.5.1980 18 87
Most K. Gottwalda - informace o stavu přípravy opravy
vozovek

18.5.1979 19 79

Most K. Gottwalda - informace o stavu přípravy opravy
vozovek

25.5.1979 20 80

Most K. Gottwalda - oprava a přípravné práce pro položení
nové mostní vozovky

15.9.1978 36 75

Strana 136



Most nuselský - fakta o průběhu stavby 29.8.1966 34 3
Most nuselský - investiční úkol předmostí R 4
Most nuselský - návrh na pojmenování Most K. Gottwalda 18.12.1972 46 32
Most nuselský - návrh na přejmenování 9.10.1972 36 31
Most nuselský - tisková beseda s IDIS 27.1.1969 4 12
Most nuselský - výtvarná výzdoba 30.1.1967 5 5
Most nuselský - zajištění výstavby 19.10.1964 14 IX
Most nuselský a nemocnice Motol - výstavba 12.4.1966 15 2
Most nuselský a okolí - stav čistoty a vzhledu 5.2.1973 4 33
Most provizorní v Praze 7 - informace 19.4.1971 15 22
Most provizorní vedle mostu Barikádníků v Praze 7 - zpráva o
výsledku šetření nedostatků

21.6.1971 24 22

Most provizorní ŽM 16 v Praze 7 - opatření k odstranění
nedostatků na mostě

3.5.1971 17 22

Most přes Vltavu - umístění provizorního silničního mostu přes
Vltavu

1.7.1977 26 65

Most tramvajový Partyzánská - Trojská - technické podmínky
zřízení chodníku pro pěší

14.6.1982 22 94

Most tramvajový Partyzánská - Trojská - zpráva o zabezpečení a
výstavbě

13.4.1982 14 93

Motivace hmotná - návrh uplatnění 15.7.1985 24 115
Motorový park NVP - směrnice upravující způsob využití 16.9.1968 31 11
Mourek E. (vedoucí oddělení odboru bytového hospodářství) -
osobní plat

8.2.1971 6 20

Možnost získání pracovníků z Hanoje pro hospodářství NV R 84
Mráčková Vlasta - kádrový návrh na ustanovení krajské
inspektorky kultury v odboru kultury NVP

12.9.1983 29 102

Mrákota Zdeněk - návrh na jmenování hlavního kontrolora
podniku Pražské silniční a vodohospodářské stavby

20.6.1983 18 101

MŠ - kontrolní zpráva o situaci v budování MŠ v Praze 4.11.1977 43 68
MŠ - návrh na opatření v budování MŠ v Praze 18.11.1977 46 68
MŠ - návrh na řešení problematiky závodní MŠ a jeslí 5.11.1976 42 60
MŠ - plnění usnesení rady NVP ze dne 4.2.1975 9.6.1978 23 73
MŠ - přehled o zabezpečení výstavby MŠ 17.10.1977 41 67
MŠ - současný stav ve výstavbě MŠ 22.10.1976 40 60
MŠ - zpráva o podílu závodů a organizací na provozu 15.9.1982 34 96
MŠ - zpráva o umístění provizorní MŠ v lokalitě Homolka II 5.11.1976 42 60
MŠ - zpráva o výsledcích plnění programu NF ve výstavbě MŠ 2.2.1979 5 77
MŠ - zpráva o výsledcích plnění volebního programu ve
výstavbě

6.10.1978 38 75

MŠ a jesle - návrh jiného funkčního využití objektů 6.10.1978 38 75
MŠ v Praze 4, Bítovská ul. - propůjčení čestného názvu 28.8.1972 30 30
MŠ z Finska - uvolnění mimořádných devizových prostředků
nc nákup

3.2.1978 5 70

Muller B. - vyznamenání státní Za zásluhy o výstavbu k život.
jubileu 60. let

28.2.1972 6 27

Munclinger M. (ředitel Střediska pro rozvoj obchodní sítě v
Praze) - prac. a polit. hodnocení

8.2.1971 6 20

Strana 137



Munclinger M. - návrh na ustanovení vedoucím odboru
obchodu a cestovního ruchu NVP

11.2.1977 6 62

Munclinger M. - schválení studijního zájezdu do Stockholmu 9.6.1969 17 13
Munclinger M. - zvolení za viceprezidenta mezinár. společnosti
Urbanismus

9.6.1969 17 13

Munclinger M., vedoucí odboru obchodu a cestovního ruchu
NVP - obhajoba kandidátské práce

3.6.1977 22 65

Muzeum hl. m. Prahy - jmenování ředitele 30.1.1967 5 5
Muzeum hl. m. Prahy - návrh na odvolání ředitele V. Hlavsy a
jmenování A. Michalčíka

20.4.1965 14 XI

MV KSČ - dopis primátorovi o odložení termínu jednání MV
KSČ o soc. zabezpečení

3.5.1963 15 II

MV KSČ - informace o plnění usnesení orgánů MV KSČ za
leden 1985

4.3.1985 8 113

MV KSČ - kádrový návrh na zařazení do kádrových rezerv MV
KSČ

10.1.1983 1 98

MV KSČ - kontrolní zpráva o plnění závěrů 24. schůze MV
KSČ

2.2.1987 5 126

MV KSČ - materiály z jednání MV KSČ (plnění závěrů XVI.
sjezdu KSČ, návrh usnesení městské konference KSČ)

14.3.1983 9 99

MV KSČ - náměty pro jednání s NVP 17.9.1984 31 110
MV KSČ - návrh na prohloubení stranického vlivu na NVP 28.6.1971 25 22
MV KSČ - návrh na prohloubení stranického vlivu na NVP 7.2.1972 3 26
MV KSČ - návrh na realizační postup k zabezpečení úkolů ke
službám

9.11.1987 36 132

MV KSČ - návrh na rozpracování usnesení 48. schůze MV
KSČ

11.7.1975 24 52

MV KSČ - návrh na rozpracování usnesení 66. MV KSČ
(zajištění investiční výstavby)

8.3.1976 9 56

MV KSČ - návrh na zpracování usnesení 71. schůze
sekretariátu MV KSČ z 19. 2: 1975

14.3.1975 11 50

MV KSČ - návrh postupu projednání GFS (Generely funkčních
systémů) v MV KSČ

31.8.1979 33 82

MV KSČ - návrh rozpracování usnesení (popularizace masové
iniciativy pracujících na počest XV. sjezdu KSČ)

8.10.1976 38 60

MV KSČ - návrh rozpracování usnesení předsednictva 7.1.1977 1 62
MV KSČ - návrh sáže na MV KSČ J. Lemákové 23.12.1977 49 69
MV KSČ - návrh usnesení plenárního zasedání MV KSČ ke
zprávě o opatřeních ke zlepšení provozu MHD v Praze

2.9.1963 27 II

MV KSČ - návrhy kádrových rezerv v nomenklatuře 4.8.1986 26 123
MV KSČ - nepředložené zprávy plánované v orgánech MV
KSČ a stanovení náhradních termínů

24.1.1983 3 98

MV KSČ - opatření ke službám 30.3.1987 13 127
MV KSČ - otevření prodejny v budově MV SSM 1.10.1976 37 60
MV KSČ - plán na 1. pololetí 1972 13.3.1972 8 27
MV KSČ - plán práce 6. oddělení na 2. pololetí 1972 17.7.1972 24 29
MV KSČ - plán práce na 2. pololetí 1972 24.7.1972 25 30
MV KSČ - plán práce na 2. pololetí 1973 27.7.1973 29 38

Strana 138



MV KSČ - plnění části 2. usnesení 7. schůze předsednictva 11.1.1974 2 42
MV KSČ - plnění úkolů z 52. schůze 9.6.1986 20 122
MV KSČ - přehled zpráv, které mají být předloženy plénu MV
KSČ

7.12.1964 20 IX

MV KSČ - příspěvek k iniciativě MV KSČ v Praze a praž.
závodů k XVII. sjezdu KSČ

29.7.1985 26 115

MV KSČ - rozpis plánu práce na rok 1974 21.3.1974 12 44
MV KSČ - rozpis plánu práce na rok 1975 31.1.1975 5 49
MV KSČ - rozpis usnesení 16. schůze předsednictva 1.2.1974 5 43
MV KSČ - rozpracování usnesení 16. schůze předsednictva 8.2.1974 6 43
MV KSČ - rozpracování usnesení 50. schůze 26.1.1973 26.2.1973 8 34
MV KSČ - rozpracování usnesení 50. schůze sekretariátu 23.10.1972 38 31
MV KSČ - rozpracování usnesení sekretariátu 30.10.1972 39 31
MV KSČ - rozpracování usnesení sekretariátu MV KSČ, různé
body

18.11.1985 40 118

MV KSČ - usnesení pléna z 18.3.1965 20.4.1965 14 XI
MV KSČ - usnesení z 9.2.1972 13.3.1972 8 27
MV KSČ - usnesení z pléna z 15.12.1971 3.1.1972 51 26
MV KSČ - výpis z usnesení 13. schůze předsednictva 28. 11.
1973

4.1.1974 1 42

MV KSČ - výsledky a další úkoly 10.10.1980 37 90
MV KSČ - zabezpečení úkolů MV KSČ k MIS Prahy 10.2.1986 6 119
MV KSČ - zabezpečení usnesení 39. schůze předsednictva MV
KSČ z 8. 1. 1975

31.1.1975 5 49

MV KSČ - zajištění plnění úkolů uložených 43. schůzí
předsednictva MV KSČ

23.5.1975 17 51

MV KSČ - zajištění plnění úkolů uložených 74. schůzí s MV
KSČ

18.4.1975 15 50

MV KSČ - základní směry politiky k pražské mládeži 20.12.1982 44 97
MV KSČ - zařazení do kádrových rezerv 7.5.1984 16 107
MV KSČ - zařazení do kádrových rezerv 6.7.1987 24 130
MV KSČ - zařazení V. Vlčka do kádrových rezerv MV KSČ 25.11.1985 41 118
MV KSČ - zpráva k usnesení 36. schůze předsednictva MV
KSČ 27. 1. 1964

2.3.1964 7 V

MV KSČ - zpráva o činnosti pracovní skupiny 5.3.1984 10 106
MV KSČ - zpráva o činnosti stranické komise 7.1.1985 1 112
MV KSČ - zpráva o činnosti stranické skupiny ustavené MV
KSČ

9.1.1984 2 105

MV KSČ - zpráva o plnění usnesení schůze MV KSČ o
předložení návrhu na vystěhování skladů v Celetné a Rytířské
ulici

6.4.1964 11 VI

MV SSM - informace z jednání pléna v lednu 1971 1.2.1971 5 20
MV SSM - náměty na společný postup 16.2.1979 7 77
MV SSM - společný postup s NVP 16.11.1987 37 132
MV SSM - zajištění úkolů z pléna MV SSM na půdě NVP 15.3.1971 10 21
Myška J. ing. - schválení obhajoby kandidátské práce 25.5.1979 20 80
Mzdová politika v nové soustavě plánovitého řízení 18.9.1967 35 7

Strana 139



Mzdové fondy pro rozpočtové organizace řízené NV na rok
1969 - plán a rozpočet

2.12.1968 39 12

Mzdové náklady pro odbory, správy a útvary NVP pro rok
1971 - návrh na stanovení

24.5.1971 20 22

Mzdy - informace o změně v likvidaci od 1.1.1973 9.10.1972 36 31
Nábřeží Vltavy - návrh na řešení v oblasti ZOO ve smyslu
usnesení rady NVP

31.10.1980 40 90

Nábřeží Vltavy - studie rehabilitace 1.2.1980 5 85
Nafta - hospodaření s naftou v 1. čtvrtletí 1986 20.1.1986 3 119
Nafta motorová a topná - zajištění orientačního limitu 19.1.1979 3 77
Náhrady při vyvlastnění za pozemky pro výstavbu rodinných
domků

17.7.1967 26 7

Nacházel J. - návrh na odvolání z funkce vedoucího odd. pro
občanské záležitosti odboru pro vnitřní věci

1.3.1971 8 20

Nájemné - návrh měsíčního nájemného z bytů v hotelovém
domě na experimentálním sídlišti v Praze 8

6.8.1963 23 II

Nákupní střediska - informace o nepříznivém vývoji realizace
nákupních středisek v KBV na sídlištích Modřany, Řepy a
Měcholupy - Petrovice

10.1.1983 1 98

Nákupní střediska - informace o nepříznivém vývoji realizace
nákupních středisek v KBV na sídlištích Modřany, Řepy a
Měcholupy - Petrovice

31.1.1983 4 98

Náměstci hl. architekta - návrh na odvolání 23.8.1971 32 23
Náměstci hl. architekta - návrh na odvolání a ustavení nového
tech. náměstka

6.9.1971 34 23

Náměstci hl. architekta - návrh na odvolání a ustavení nového
tech. náměstka

20.9.1971 36 24

Náměstci primátora - 2. porada s náměstky z 14. 1. 1963 7.1.1963 2 I
Náměstci primátora - 4. porada s náměstky z 4. 2. 1963 4.2.1963 4 I
Náměstci primátora - 5. porada s náměstky z 11. 2. 1963 11.2.1963 5 I
Náměstci primátora - návrh na svěření odpovědnosti za ucelené
úseky

16.1.1967 3 5

Náměstci primátora - návrh na zvýšení počtu 16.1.1967 3 5
Náměstci primátora - porada s náměstky z 19. 2. 1963 - pouze
zápis

18.2.1963 6 I

Náměstci primátora - vymezení působnosti 30.1.1967 5 5
Náměstek primátora - umístění kanceláře a sekretariátu 13.9.1971 35 23
Náměstek primátora J. Kilian - návrh referátu pro 7. plénum
NVP

14.5.1973 19 36

Náměstí Republiky - úpravy 2.7.1984 24 108
Náměstí Republiky - výsledek soutěže na řešení 17.7.1967 26 7
Náměstí VŘSR v Dejvicích  - výtvarné dořešení 29.8.1966 34 3
Náměty přednesené funkcionáři MV SSM na schůzce s
primátorem - stav realizace

11.10.1974 38 47

Napětí elektrické - plošná a vnitřní přeměna v Praze 4.6.1984 20 108
Napětí elektrické v Praze - dokončení přeměny, plnění úkolu
MV KSČ

30.6.1986 22 122

Napětí elektrické v Praze - postup přeměny, rozpracování
usnesení MV KSČ

23.7.1984 26 109

Strana 140



Napětí elektrické v Praze - stav a postup přeměny, zabezpečení
usnesení MV KSČ

23.2.1987 8 127

Napětí elektrické v Praze - zpráva o postupu přeměny v 8. PLP
a výhled na 9. PLP, plnění úkolu MV KSČ

20.10.1986 35 124

Nápisy negativní - odstranění fasádou 8.1.1973 1 33
Nápoje chlazené - zabezpečení prodeje v podnicích RAJ v létě 14.8.1972 28 30
Nápoje nealkoholické - zajištění usnesení MV KSČ ke zprávě o
zásobování Prahy

2.9.1974 32 46

Nápoje nealkoholické - zpráva o zajištěnosti Prahy 11.1.1974 2 42
Nápoje nealkoholické v Praze - informace o opatřeních pro
zajištění rostoucí spotřeby

21.9.1973 37 39

Národní cena ČSR - návrhy 23.9.1985 33 116
Národní cena ČSR - návrhy na udělení 22.9.1978 37 75
Národní divadlo - doplnění zprávy o výstavbě a rekonstrukci 2.11.1979 41 83
Národní divadlo - mimořádné ocenění pracovníků 29.8.1983 27 102
Národní divadlo - návrh ideového libreta Národního divadla 26.10.1979 40 83
Národní divadlo - návrh na rozpracování usnesení MV KSČ ke
zprávě o stavu výstavby a rekonstrukce

14.3.1974 11 43

Národní divadlo - plnění úkolů pro zajištění rekonstrukce 4.4.1980 M 86
Národní divadlo - přestavba a dostavba okolí, rozpracování
zápisu politické komise MV KSČ

18.8.1978 32 74

Národní divadlo - rekonstrukce a dostavba okolí 10.3.1978 10 71
Národní divadlo - rekonstrukce a dostavba okolí 2.11.1979 41 83
Národní divadlo - rekonstrukce a dostavba okolí a výstavba
Paláce kultury

5.10.1979 38 83

Národní divadlo - rekonstrukce a dostavba okolí, rozpracování
usnesení MV KSČ

22.12.1978 49 76

Národní divadlo - rekonstrukce a dostavba okolí, zpráva o
postupu prací za rok 1979

15.2.1980 7 85

Národní divadlo - rekonstrukce a dostavba okolí, zpráva o
průběhu realizace

15.9.1978 36 75

Národní divadlo - rekonstrukce historické budovy a převzetí
investorství NVP

21.5.1973 20 37

Národní divadlo - rekonstrukce, rozpracování usnesení MV
KSČ

1.2.1980 5 85

Národní divadlo - rozdělení vstupenek na představení v
historické budově ND

14.7.1986 24 123

Národní divadlo - zpráva o postupu prací na rekonstrukci 31.3.1978 13 71
Národní divadlo - zpráva o postupu rekonstrukce 26.4.1982 16 93
Národní divadlo - zpráva o průběhu rekonstrukce 29.7.1977 30 66
Národní divadlo - zpráva o průběhu rekonstrukce 23.9.1977 38 67
Národní divadlo - zpráva o průběhu rekonstrukce 6.4.1979 14 79
Národní divadlo - zpráva o realizace rekonstrukce 22.7.1977 29 66
Národní divadlo - zpráva o realizaci rekonstrukce 25.3.1977 12 63
Národní divadlo - zpráva o realizaci rekonstrukce 1.4.1977 13 63
Národní divadlo a okolí - zpráva o stavu investorského zajištění
rekonstrukce

21.12.1973 50 42

Strana 141



Národní divadlo a Palác kultury - zajištění výstavy o
rekonstrukci a stavbě, rozpracování usnesení MV KSČ

11.1.1980 2 85

Národní divadlo ve Výmaru (Weimar) - pohostinské
představení (má družbu s Divadlem čs. armády)

23.9.1963 30 III

Národní galerie - uvolnění místností pro Městskou knihovnu 2.5.1967 16 6
Národní galerie - využití místností po NG Městskou knihovnou 11.3.1985 9 113
Národní majetek v osadě Hačka - převod správy od RAJ Kolín
na NVP

29.11.1971 46 25

Národní muzeum - sanace budovy NM 5.9.1983 28 102
Národní muzeum - zpráva o stavu zajištění opravy 4.1.1971 1 19
Nátěry vysoušecí a ochranné 2.7.1985 22 115
Navrátil František (vedoucí obchodně provozního oddělení
odboru obchodu NVP) - návrh na přiznání osobního platu

22.3.1963 10 I

Navrátil J. - návrh na jmenování do funkce krajského inspektora
pro kulturu

18.1.1971 3 20

Navrátil Jaroslav - návrh na přiznání osobního platu krajskému
inspektorovi kultury

14.11.1983 37 104

Návštěva delegace Tbilisi 30.6.1969 20 14
Návštěva primátora v obvodu Praha 9 29.7.1977 30 66
Návštěva primátora v obvodu Praha 9 - informace 5.8.1977 31 66
Návštěva ředitele Paláce kultury z Berlína 24.6.1977 R 65
Návštěvy vedoucích funkcionářů na ONV - doplněk zprávy o
plnění závěrů z návštěv

20.9.1971 36 24

Návštěvy vedoucích funkcionářů na ONV - zpráva o plnění
závěrů z návštěv

30.8.1971 33 23

Návštěvy vedoucích funkcionářů NVP na ONV - zpráva o
výsledku

22.3.1971 11 21

NDR - návštěva poradce státního tajemníka NDR 26.6.1987 23 130
NDR - organizační zabezpečení Dnů přátelství a další akce k
25. výročí NDR

13.9.1974 34 47

NDR - příprava akcí k 25. výročí NDR 6.4.1974 14 44
NDR - zabezpečení akcí k 25. výročí 15.7.1974 26 46
NDR - zhodnocení Dnů přátelství a kultury NDR u příležitosti
jejího 25. výročí založení

8.11.1974 42 48

Nebozízek - omezení provozu restaurace v souvislosti se
sesuvem půdy

25.10.1965 37 XIII

Nebozízek - rekonstrukce objektu 18.4.1983 12 99
Nebozízek - rekonstrukce restaurace 16.4.1984 14 106
Nebozízek - správa a provoz objektu 4.2.1985 5 112
Nebytové prostory - návrh zásad koncepce hospodaření s
nebytovými prostorami v hl. m. Praze a úpravy dislokačních
předpisů

22.3.1963 10 I

Nebytové prostory - opatření ke zlepšení hospodaření s nimi na
území Prahy

13.3.1972 8 27

Nebytové prostory - prověrka na Praze 1 17.1.1972 52 26
Nebytové prostory - vyhláška ministerstva o úhradě za užívání 6.5.1968 15 10
Nebytové prostory - vyhláška ministerstva vnitra o úhradě za
užívání

6.11.1967 41 8

Strana 142



Nebytové prostory - vyhláška NVP o hmotném postihu
organizací za nevhodné užívání

13.3.1972 8 27

Nebytové prostory - vyhláška o postihu organizací za nevhodné
užívání nebyt. prostor

13.3.1967 11 5

Nebytové prostory - zpráva o využití uvolněných místností po
orgánech a organizacích NF

13.12.1965 44 XIV

Nehoda dopravní tramvajová 17.2.1982 v Praze 7 - opatření ke
zmírnění následků

1.3.1982 9 92

Nehodovost v Praze - rozbor za rok 1979 a opatření pro další
období

18.4.1980 15 87

Nejedlý Z. - odhalení pamětní desky 29.1.1968 4 9
Němec František - návrh na osobní plat náčelníka MIVP 21.12.1964 21 X
Němec J. (vedoucí fin. odboru ONV 2) - návrh na propůjčení
vyznamenání "Za zásluhy o výstavbu"

10.6.1968 18 10

Němec Richard - návrh na jmenování ředitelem PKS namísto
Vladimíra Maršíka

28.2.1983 7 98

Nemocnice - přehled úkolů zadaných ředitelům 19.2.1973 7 34
Nemocnice - viz též Klinika
Nemocnice - viz též Zdravotnictví
Nemocnice - využití lůžkového fondu 28.11.1967 44 8
Nemocnice - zpráva o prověrce výstavby Městské nemocnice a
Dětské fakultní nemocnice

23.3.1964 9 VI

Nemocnice - zpráva pro poradu vedení o řízení Fakultních
nemocnic I. a II.

6.4.1964 11 VI

Nemocnice fakultní a FVL UK - návrh výhledové koncepce
přestavby areálu

7.11.1975 40 54

Nemocnice fakultní II - rozšíření III. chirurgické kliniky 26.3.1984 12 106
Nemocnice fakultní Karlovo nám. - návrh na výstavbu a
organizační uspořádání

30.5.1975 18 51

Nemocnice fakultní Motol - návrh na změnu ředitelky FN
Motol

4.5.1980 17 87

Nemocnice fakultní Motol - návrhy na kádrové změny v FN
Motol

17.5.1982 18 94

Nemocnice fakultní na Karlově nám. - návrh na výstavbu a
organizační uspořádání

13.6.1975 20 51

Nemocnice fakultní Praha 10 - návrh na změnu ředitele 15.6.1987 22 129
Nemocnice fakultní Praha 10 - současný stav příprav pro
zřízení ortopedické kliniky ve FN 10

19.12.1983 42 104

Nemocnice fakultní Praha 2 - teplofikace 20.2.1984 8 105
Nemocnice fakultní Praha 2 - zpráva o postupu přestavby 17.10.1975 37 53
Nemocnice fakultní v Praze 10 - odvolání ředitele P. Skally a
jmenování V. Zemana

7.6.1971 22 22

Nemocnice fakultní v Praze 2 - kádrový návrh na změnu
ředitele

14.12.1987 41 132

Nemocnice fakultní v Praze 2 - návrh na odvolání ředitele
MUDr. Korba, jmenování MsDr. Mareše

19.1.1979 3 77

Nemocnice fakultní v Praze 2 - návrh na osobní hodnocení pro
V. Mereše

7.9.1979 34 82

Strana 143



Nemocnice fakultní v Praze 2 - návrh na rozšíření III.
chirurgické kliniky FN 2 v Londýnské 15

5.9.1983 28 102

Nemocnice fakultní v Praze 2 - objektivizace k informaci ing.
Rázla

31.1.1975 5 49

Nemocnice fakultní v Praze 2 - podkladový materiál pro řešení
otázky správy a využívání

21.3.1975 12 50

Nemocnice fakultní v Praze 2 - rozšíření kapacity záchytné
stanice při protialkoholním oddělení FN v Praze 2

17.1.1983 2 98

Nemocnice fakultní v Praze 2 - zpráva ke koncepci generelního
řešení

18.5.1987 18 129

Nemocnice fakultní v Praze 2 - zpráva o přípravě staveb areálu 11.11.1985 39 117
Nemocnice fakultní v Praze 2 - zpráva o přípravě staveb areálu 17.2.1986 7 119
Nemocnice fakultní v Praze 2 - zpráva o přípravě staveb areálu 3.3.1986 9 120
Nemocnice falkultní 2 - zabezpečení přípravy staveb
ortopedické kliniky a TRN

10.12.1984 43 111

Nemocnice Motol 21.2.1966 8 1
Nemocnice Motol - čtvrtletní zpráva k režimu stavby 20.7.1973 28 38
Nemocnice Motol - čtvrtletní zpráva k režimu stavby 26.10.1973 42 40
Nemocnice Motol - čtvrtletní zpráva k režimu stavby 15.2.1974 7 43
Nemocnice Motol - informace o havarijní situaci stropních
omítek

20.7.1979 27 81

Nemocnice Motol - kádrový návrh na změnu ředitele 6.10.1986 34 124
Nemocnice Motol - opravy stropních omítek 30.5.1980 20 88
Nemocnice Motol - řešení MHD do Motola a ubytování
zaměstnanců nemocnice

15.4.1985 14 114

Nemocnice Motol - stav investorské přípravy 20.8.1984 28 109
Nemocnice Motol - zabezpečení devizových prostředků 30.8.1982 32 95
Nemocnice Motol - zabezpečení MHD pro zaměstnance a
pacienty a ubytování zaměstnanců

29.4.1985 16 114

Nemocnice Motol - zabezpečení MHD pro zaměstnance a
pacienty a ubytování zaměstnanců

20.5.1985 18 114

Nemocnice Motol - zabezpečení MHD pro zaměstnance a
pacienty a ubytování zaměstnanců

15.7.1985 24 115

Nemocnice Motol - zajištění dodávky velkoprádelny 23.11.1987 38 132
Nemocnice Motol - zajištění výstavby 19.10.1964 14 IX
Nemocnice Motol - zpráva k režimu stavby 30.4.1973 17 36
Nemocnice Motol - zpráva o havárii stropních omítek 2.2.1979 5 77
Nemocnice Motol - zpráva o postupu provádění oprav
stropních omítek

13.6.1980 22 88

Nemocnice Motol - zpráva o řešení havarijní situace stropních
omítek

2.3.1979 9 78

Nemocnice Motol - zpráva o zabezpečení plynofikace kotelny 23.2.1987 8 127
Nemocnice Motol - zpráva pro vládu ČSR a ČSSR o
problémech s výstavbou

14.4.1986 14 121

Nemocnice Motol a Londýnská - rekonstrukce domu
Londýnská 39 a III. ženské kliniky FN Motol - Londýnská 41

13.5.1977 19 64

Nemocnice na Bulovce - kádrový návrh na změnu ředitele 14.4.1986 14 121

Strana 144



Nemocnice na Bulovce - kontrolní zpráva o výstavbě
gynekologicko-porodnického pavilonu k 31. 8. 1983

12.9.1983 29 102

Nemocnice na Bulovce - kontrolní zpráva o výstavbě
gynekologicko-porodnického pavilonu k 31. 8. 1983

3.10.1983 31 103

Nemocnice na Bulovce - návrh na jmenování primáře gyn.
porodnického oddělení

10.3.1986 10 120

Nemocnice na Bulovce - návrh na propůjčení řádu práce
kolektivu pracovníků

20.6.1980 23 88

Nemocnice na Bulovce - návrh na úpravu základního platu
ředitele

8.12.1986 41 125

Nemocnice na Bulovce - podmínky pro převzetí rekonstrukce
kotelny a rozvodů

10.6.1968 21 6

Nemocnice na Vinohradech - návrh na schválení výstavby
provizorního řešení lůžkového objektu

25.1.1980 4 85

Nemocnice na Vinohradech - provizorní řešení lůžkového
objektu, rozpracování usnesení MV KSČ

30.5.1980 20 88

Nemocnice na Vinohradech - výstavba provizorního řešení
lůžkového objektu, rozpracování usnesení MV KSČ

21.3.1980 12 86

Nemocnice Pod Petřínem - kádrový návrh na jmenování
ředitele

10.11.1986 37 125

Nemocnice Pod Petřínem - návrh na jmenování ředitele
nemocnice

24.4.1984 15 107

Nemocnice Pod Petřínem - návrh na úpravu platu ředitele J.
Šedy

15.4.1985 14 114

Nemocnice Pod Petřínem - zpráva o novém organizačním
začlenění a návrh na jmenování ředitele

4.1.1983 45 97

Nemocnice s poliklinikou Praha 4, Jižní Město - stav přípravy
výstavby

23.8.1982 31 95

Nemocnice Thomayerova - návrh na změnu ředitele 30.5.1980 20 88
Nemocniční lůžka v Praze - řešení 27.12.1967 46 8
Nemocnost - zpráva o vývoji absence pro nemoc a úraz v 1.
pololetí roku 1963 na území hl. m. Prahy

21.10.1963 34 III

Nemocnost a úrazovost v Praze a následná pracovní
neschopnost - vývoj za 1. pololetí 1987

28.9.1987 31 131

Neonifikace Prahy - návrh opatření k 30. výročí osvobození 26.2.1973 8 34
Nerad Z. - návrh na ustanovení druhým náměstkem ředitele
Ústavu doprav. inženýrství hl. m. Prahy

27.6.1966 25 3

Neruda Jan - 140. výročí narození, položení věnců k hrobu 5.7.1974 25 46
Neumannová A. - návrh na odvolání z funkce krajské
inspektorky pro kulturu v odboru kultury NVP

14.8.1972 28 30

Nevidomá a neslyšící mládež - poskytnutí příspěvku na
výstavbu rekreační základny v Libři pro tyto postižené

23.9.1974 35 47

Nevidomí - finanční příspěvek na výstavbu rekreační základny
pro nevidomou mládež v Libři

21.9.1973 37 39

New York - cesta asistenta starosty New Yorku do Evropy -
záznam o telefonátu

16.8.1983 25 102

NF - ekonomický rozbor plnění plánu a volebního programu
NF, rozpracování usnesení MV KSČ

27.10.1978 41 75

Strana 145



NF - informace k organizaci směny na počest 50. výročí
založení KSČ

29.3.1971 12 21

NF - návrh akčního programu R 4
NF - plán práce MV NF na 2. pololetí 1973 17.8.1973 32 39
NF - viz též Volební program NF
NF - výsledky národní směny v Praze 1.11.1971 42 24
NF - zpráva o výsledcích národní směny v říjnu a listopadu
1971

15.11.1971 44 25

Nomenklaturní funkce - zdůvodnění nepředložení kádrových
návrhů na potvrzení

13.3.1972 8 27

Nop L. - návrh na potvrzení do funkce ředitele internát. škol
pro nevidomé v Praze 1, Loretánská 19

11.9.1972 32 30

Normy ŘASA a THP - tvorba, závěry porady vedení 23.2.1979 15.2.1980 7 85
Normy vzorové ŘASA - tvorba 10.11.1978 43 76
Normy vzorové ŘASA - tvorba 30.11.1978 46 76
Normy vzorové ŘASA a THP - tvorba 23.2.1979 8 78
Normy vzorové ŘASA a THP - tvorba 12.5.1979 18 79
Nová radnice - akce generální opravy fasády 5.10.1964 12 VIII
Nová radnice - další postup při zajišťování politicko organizač.
služeb v Nové radnici

12.6.1972 19 29

Nová radnice - informace o stavu rozpracovanosti stavební akce
generální opravy pláště a střechy

17.11.1986 38 125

Nová radnice - návrh projektového úkolu pro úpravu části 1.
patra Nové radnice, zasedací síně rady NVP

3.8.1979 29 81

Nová radnice - návrh úpravy velké zasedací síně 25.5.1964 18 VII
Nová radnice - oprava fasády 22.10.1984 36 110
Nová radnice - opravy sochařské a plastické výzdoby budovy 19.8.1977 33 66
Nová radnice - zpráva o zajištění úprav části severního křídla 5.10.1964 12 VIII
Novák V. - žádost o revokaci rozhodnutí o zrušení prac.
poměru

18.4.1966 16 2

Nováková E. - návrh na odvolání z funkce ředitelky SŠ
zdravotní v Praze 1, Alšovo nábř.

9.8.1971 30 23

Nováková E. - návrh na schválení do funkce ředitelky SŠ
zdravotní na Alšově nábř. 82

9.10.1967 37 7

Novináři - návrh na pravidelné informační schůzky s pražskými
novináři

13.1.1969 2 12

Novinářská cena "Město Praha" - návrh na vypsání 16.1.1967 3 5
Novotný J. - návrh na potvrzení ve funkci krajského školního
inspektora

27.11.1972 42 32

Novotný J. - vyslání na místo lektora češtiny do NSR 26.1.1979 4 77
Novotný MUDr. - odvolání z funkce inspektora SŠ zdravotních 5.4.1971 13 21

Nový L. - přijetí do funkce SOR v kanceláři náměstka
primátora

19.12.1975 46 55

NS - návrhy pro závěry výborů a předsednictva 8.5.1980 18 87
NS - přemístění NS při budování metra 7.2.1966 6 1
NSR obchodní zastupitelství - dislokační situace ve Štěpánské 5.8.1969 23 14

Strana 146



NSR obchodní zastupitelství - návrh na řešení dislokační
situace

1.9.1969 26 14

NV - aktiv mladých pracovníků 15.2.1974 7 43
NV - aktiv vedoucích kolektivů socialistické práce pracovníků
NV

28.9.1964 11 VIII

NV - návrh na opatření v souvislosti s nařízením vlády č.
135/71 sb. o zřizování odborů NV

28.2.1972 6 27

NV - návrh na úhradu nákladů spojených se zajištěním
celostátní porady cenových pracovníků NV

20.1.1978 3 70

NV - návrh na úpravu pojištění v roce 1987 10.11.1986 37 125
NV - návrh na zabezpečení usnesení vlády ČSR č. 253 ze dne
22. 8. 1979 o zajištění úkolů v rozvoji NV

26.10.1979 40 83

NV - návrh o zřizování odborů 29.11.1971 46 25
NV - návrh soustavy orgánů 11.7.1967 25 6
NV - návrh stanoviska k využití Směrnic o organizaci a řízení
soustavy vědeckých, technických a ekonomických informací a
propagandy v hospodářství NV

5.4.1965 13 XI

NV - opatření v souvislosti s vydáním vlád. nařízení o zřizování
odborů NV

3.1.1972 51 26

NV - plánování a rozpočet na rok 1973 27.11.1972 42 32
NV - platové úpravy pracovníků aparátu 1.7.1968 21 11
NV - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 27.1.1975 4 49
NV - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství za
leden 1975

21.2.1975 8 49

NV - politickohospodářská směrnice pro rok 1969 v oblasti
hospodářství NV

10.3.1969 9 13

NV - poznatky VLK k plnění plánu a rozpočtu NV 10.9.1973 35 39
NV - projednávání směrnice pro vypracování prováděcího
plánu NV na rok 1974

30.4.1973 17 36

NV - schema organizace a aparátu 16.10.1967 38 8
NV - směrnice plánu práce - rozpis 6.1.1969 1 12
NV - stav práce občanských aktivů podílejících se na veřejné
kontrole

1.11.1971 42 24

NV - systematizace v aparátech 20.7.1973 28 38
NV - školení poslanců a pracovníků 17.7.1967 26 7
NV - týdeník věnovaný hlavnímu městu 10.1.1975 2 49
NV - uspořádání odborů, správ a útvarů NV 16.10.1967 38 8
NV - výpis ze zápisu o schůzi výboru NS pro NV 15.2.1965 7 X
NV - zajištění aktivu mladých pracovníků NV 23.11.1973 46 41
NV - zajištění aktivu mladých pracovníků NV 7.12.1973 48 41
NV - zásady pro činnost orgánů 6.11.1967 41 8
NV - získání mladých občanů do aktivů a orgánů NV 18.1.1971 3 20
NV - zpráva o výsledcích masově politické práce v říjnu až
prosinci 1970

4.1.1971 1 19

NV Bratislavy - návštěva u tajemníka NVP 23.9.1968 32 11
NV pražské - harmonogram realizace opatření ke zvyšování
účinnosti práce aparátu

25.2.1985 7 113

Strana 147



NV pražské - informace o kádrové a kvalifikační struktuře
aparátu

12.5.1986 17 121

NV pražské - informace o kádrové a kvalifikační struktuře
aparátu

4.5.1987 16 128

NV pražské - jednání o návrhu plánu a rozpočtu na rok 1983 8.11.1982 39 96
NV pražské - konzultace kolektivních smluv na rok 1987 19.1.1987 3 126
NV pražské - návrh na konečné zpracování zvýšení působnosti 23.8.1971 32 23
NV pražské - návrh na vzorovou funkční náplň a skladbu
funkcí odborů

18.4.1967 15 6

NV pražské - návrh odměn za výkon funkcí funkcionářů 18.8.1986 27 123
NV pražské - návrh odměn za výkon funkcí na rok 1987 30.3.1987 13 127
NV pražské - návrh opatření ke zvýšení úlohy volených orgánů
a zkvalitnění jejich práce

20.6.1983 18 101

NV pražské - návrh plánu a rozpočtu hospodářství pražských
NV na r. 1980

2.7.1979 24 80

NV pražské - návrh plánu a rozpočtu na rok 1967 v
hospodářství pražských NV, situace

20.6.1966 24 3

NV pražské - návrh plánu hospodářství na léta 1966-70 28.3.1966 13 2
NV pražské - návrh průzkumu masově politické práce na
pražských NV

19.7.1974 27 46

NV pražské - návrh rozpočtu v hospodářství řízeném NV na
rok 1984

13.2.1984 7 105

NV pražské - návrh účelové investiční výstavby hospodářství
pražských NV

29.5.1984 19 107

NV pražské - návrhy na morální ocenění funkcionářů a
pracovníků

7.5.1976 17 57

NV pražské - návštěvní dny 24.7.1972 25 30
NV pražské - okruh problémů v účelové výstavbě hospodářství 27.6.1980 24 88
NV pražské - opatření ke zdokonalení systému plánovitého
řízení hospodářství, rozpracování MV KSČ

4.5.1980 17 87

NV pražské - plán a rozpočet hospodářství pražských NV na
rok 1978, rozpracování usnesení MV KSČ

17.2.1978 7 70

NV pražské - plnění harmonogramu k zajištění hl. úkolů
vyplývajících ze zasedání ÚV KSČ

9.3.1987 10 127

NV pražské - plnění harmonogramu zajištění hlavních úkolů
praž. NV vyplývajících z pléna MV KSČ k závěrům 6. zasedání
ÚV KSČ

22.4.1985 15 114

NV pražské - plnění kolektivních smluv za 1. pololetí 1987 28.9.1987 31 131
NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hopodářství

18.4.1975 15 50

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

21.3.1975 12 50

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

23.5.1975 17 51

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

25.7.1975 26 52

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

22.8.1975 30 52

Strana 148



NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

26.9.1975 34 53

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

17.10.1975 37 53

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

21.11.1975 42 54

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

7.5.1976 17 57

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

28.5.1976 20 58

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

27.8.1976 32 59

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

24.9.1976 36 60

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

22.10.1976 40 60

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

3.12.1976 45 61

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

7.1.1977 1 62

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

21.1.1977 3 62

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

24.6.1977 25 65

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

29.7.1977 30 66

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

3.10.1977 39 67

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

4.11.1977 44 68

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

9.12.1977 48 69

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

12.1.1979 2 77

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

9.2.1979 6 77

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

6.4.1979 14 79

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

12.5.1979 18 79

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

8.6.1979 21 80

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

31.8.1979 33 82

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství

7.12.1979 45 84

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za 1. čtvrtletí 1977

29.4.1977 17 64

Strana 149



NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za 1. čtvrtletí 1978

5.5.1978 18 72

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za 1. pololetí 1976

30.7.1976 28 59

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za 1. pololetí 1980

1.8.1980 29 89

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za květen 1975

13.6.1975 20 51

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - březen 1974

19.4.1974 15A 44

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - březen 1980

4.5.1980 17 87

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - červen 1978

18.8.1978 32 74

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - červen 1979

3.8.1979 29 81

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - červenec 1974

23.8.1974 31 46

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - červenec 1978

15.9.1978 36 75

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - červenec 1980

29.8.1980 31 89

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - duben 1977

27.5.1977 21 64

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - duben 1978

9.6.1978 23 73

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - duben 1980

13.6.1980 22 88

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - květen 1974

24.6.1974 23 45

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - květen 1978

7.7.1978 27 73

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - květen 1979

2.7.1979 24 80

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - květen 1980

27.6.1980 24 88

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - listopad 1974

20.12.1974 48 48

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - listopad 1975

19.12.1975 46 55

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - listopad 1977

6.1.1978 1 70

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - listopad 1979

4.1.1980 1 85

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - listopad 1981 a očekávané plnění za
celý rok 1981

4.1.1982 1 91

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - říjen 1978

8.12.1978 47 76

Strana 150



NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - říjen 1980

12.12.1980 46 91

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - říjen 1981

7.12.1981 25 133

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - srpen

23.9.1974 35 47

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - srpen 1978

6.10.1978 38 75

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - srpen 1979

5.10.1979 38 83

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - srpen 1980

10.10.1980 37 90

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - září 1974

18.10.1974 39 47

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - září 1978

3.11.1978 42 75

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - září 1979

2.11.1979 41 83

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden - září 1980

14.11.1980 42 91

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden 1976

26.2.1976 8 56

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden 1977

25.2.1977 8 63

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden 1978

10.3.1978 10 71

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden 1979

12.3.1979 10 78

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden 1980

29.2.1980 9 86

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden a únor 1977

1.4.1977 13 63

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden a únor 1978

7.4.1978 14 72

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za leden a únor 1980

28.3.1980 13 86

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za r. 1975 - zpráva

30.1.1976 4 56

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za rok 1977

17.2.1978 7 70

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za rok 1979

1.2.1980 5 85

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospodářství za rok 1981

1.2.1982 5 91

NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví
hospopdářství za leden - říjen 1974

29.11.1974 45 48

NV pražské - podmínky hospodaření 16.1.1967 3 5
NV pražské - pracovní doba - možnosti úpravy 27.4.1987 15 128
NV pražské - program nejdůležitějších úkolů 5.7.1965 22 XII

Strana 151



NV pražské - program nejdůležitějších úkolů 12.7.1965 23 XII
NV pražské - příprava rozpisu systemizace na rok 1988 28.9.1987 31 131
NV pražské - realizace hmotné motivace v aparátech NV 7.10.1985 35 117
NV pražské - rozbor plnění plánu a rozpočtu hospodářství
pražských NV za 1. pololetí 1973

20.7.1973 28 38

NV pražské - rozpis systemizovaného počtu pracovníků
pražských NV na rok 1977

4.2.1977 5 62

NV pražské - rozpis závazných systemizačních ukazatelů
aparátu pražských NV na r. 1976

16.1.1976 2 55

NV pražské - rozpracování závěrů XVII. sjezdu KSČ na
podmínky NV na léta 1986-1990

1.9.1986 29 123

NV pražské - stav plnění harmonogramu zajištění hlavních
úkolů

9.6.1986 20 122

NV pražské - stav projednávání plánu a rozpočtu NV na rok
1979 s Českou plánovací komisí

27.10.1978 41 75

NV pražské - technický rozvoj a soc. racionalizace v
hospodářství praž. NV

31.1.1972 2 26

NV pražské - úkoly při provádění branných záležitostí 12.9.1966 36 3
NV pražské - vyhodnocení skladby služebních osobních
automobilů

19.12.1980 47 91

NV pražské - výsledek sestavy plánu a rozpočtu na rok 1978 v
hospodářství řízeném NV

24.3.1978 12 71

NV pražské - výsledky plnění druhého roku 6. PLP v
hospodářství pražských NV

21.4.1978 16 72

NV pražské - výsledky projednávání návrhu plánu a rozpočtu
hospodářství

31.10.1983 35 103

NV pražské - výsledky projednávání návrhu plánu a rozpočtu
hospodářství na rok 1984

24.10.1983 34 103

NV pražské - zabezpečení plánu a rozpočtu na rok 1980,
rozpracování usnesení MV KSČ

13.6.1980 22 88

NV pražské - zabezpečení plánu a rozpočtu v hospodářství
pražských NV na rok 1980

28.3.1980 13 86

NV pražské - zajištění projednání důležitých komplexních
materiálů pražských NV v komisích NVP

15.2.1980 7 85

NV pražské - zajištění úkolů zdokonalení organizace a práce 21.3.1980 12 86
NV pražské - zhodnocení stavu výrobně technické základny
odvětví místní výroby a služeb řízených NV

26.6.1987 23 130

NV pražské - změny v uspořádání orgánů pražských NV 31.1.1966 5 1
NV pražské - zpráva o otevřených otázkách plánu hospodářství
pražských NV na rok 1986

21.4.1986 15 121

NV pražské - zpráva o plnění plánu pražských národních
výborů

25.6.1976 23 58

NV pražské - zpráva o plnění prováděcího plánu a rozpočtu v
hospodářství pražských NV za I. pololetí 1978

15.9.1978 36 75

NV pražské - zpráva o postupu zajišťování rozpisu plánu a
rozpočtu na rok 1974

29.11.1973 47 41

NV pražské - zpráva o provádění plánu a rozpočtu
hospodářství pražských NV na rok 1977

11.2.1977 6 62

Strana 152



NV pražské - zpráva o prověrkách finančního hospodaření
provedených v hospodářství pražských NV v r. 1962

11.2.1963 5 I

NV pražské - zpráva o sestavě plánu a rozpočtu na 7. PLP a na
rok 1981 v hospodářství pražských NV pro MV KSČ

5.9.1980 32 89

NV pražské - zpráva o situaci na vyžádání ministerstva vnitra 21.4.1969 12 13
NV pražské - zpráva o současném stavu zajištění akce zavádění
racionalizace práce v hospodářství NV

22.11.1979 43 84

NV pražské - zpráva o vlivu materiálové složky na plnění
objemu výkonů v hosp. organizacích řízených pražskými NV

26.5.1978 21 73

NV pražské a NVP - návrh na snížení počtu pracovníků o 4%
ve smyslu vládního usnesení č. 350/1979

7.3.1980 10 86

NVP - aktualizace kádrového pořádku 17.2.1986 7 119
NVP - analýza činnosti řídících funkcí 9.9.1977 36 67
NVP - analýza činnosti řídících funkcí 16.9.1977 37 67
NVP - analýza činnosti v letech 1964 - 1969 - závěry a poučení 19.4.1971 15 22
NVP - analýza hospodaření v nových ekonomických
podmínkách za rok 1967

8.4.1968 13 10

NVP - beseda poslanců-vojáků s vedoucími funkcionáři NVP 23.3.1964 9 VI
NVP - cíle a postup NVP v roce 1971 (50. výročí KSČ) 15.2.1971 7 20
NVP - časový postup zajištění úkolů uložených v plánu práce
vlády

28.4.1969 13 13

NVP - činnosti odborů a útvarů 15.1.1968 2 9
NVP - dislokační opatření v některých budovách NVP 18.11.1963 36 III
NVP - dodatek k návrhu usnesení rady NVP dne 16. 7. 1963 na
úpravu základních systemizačních ukazatelů pro aparát NVP a
ONV a na úpravu systemizace

22.7.1963 22 II

NVP - dodržování zákona č.102/72 o ochraně státního
tajemství v NVP

22.12.1986 43 126

NVP - dohoda mezi NVP a MV NF 1.2.1982 5 91
NVP - jednání členů vedení NVP s předsedy ONV 1-10 dne 2.
12.1985

17.12.1984 44 111

NVP - jednání kolegia ministerstva stavebnictví a vedení NVP 22.7.1977 29 66
NVP - jednání kolegia ministerstva stavebnictví a vedení NVP 29.7.1977 30 66
NVP - jednání mezi ministerstvem stavebnictví a NVP - zpráva
o plnění úkolů

16.9.1977 37 67

NVP - jednání NVP a ministerstva stavebnictví 18.1.1973 -
záznam z jednání

5.2.1973 4 33

NVP - jednání s. primátora s ministrem vnitra a vedoucím
tajemníkem MV KSČ

4.10.1965 34 XIII

NVP - kádrový návrh na odvolání a ustanovení vedoucího
oddělení OBH-NVP (Milada Maříková odv., JUDr. Hana
Prchalová ust.)

10.1.1983 1 98

NVP - kontrola plnění usnesení rady č. 80/64 9.11.1964 16 IX
NVP - nástin referátu primátora o činnosti NVP a úkolech
pražských NV při zajišťování usnesení ÚV KSČ z ledna 1964

10.2.1964 5 V

NVP - návrh na organizační změnu v uspořádání společného
pracoviště NVP a SKNV

4.8.1986 26 123

NVP - návrh na počty pracovníků odborů, správ a útvarů 1.3.1971 8 20

Strana 153



NVP - návrh na rozmístění odborů a zařízení NVP v
jednotlivých objektech

6.4.1964 11 VI

NVP - návrh na rozmístění odborů, správ a útvarů NVP podle
stavu pracovníků

18.1.1971 3 20

NVP - návrh na stanovení rozhodujících úkolů NVP na rok
1964 podle vládního usnesení

20.4.1964 13 VI

NVP - návrh na usnesení rady NVP na zabezpečení společných
úkolů NVP a SKNV na úseku hospodářského rozvoje a
územního plánování

8.6.1964 20 VII

NVP - návrh na vytvoření pracovní skupiny k vymezení vztahů
v oblasti plánování a financování NVP

21.6.1965 21 XII

NVP - návrh na změnu systemizace funkčních míst sekretariátu
primátora a na přiznání osobního platu dr. J. Slavíkovi

20.1.1964 3 V

NVP - návrh na zrušení některých vyhlášek a nařízení NVP
podle vládního usnesení 158/1966

14.11.1966 43 4

NVP - návrh na zvýšení počtu poslanců NVP a zřízení nových
volebních obvodů NVP

11.7.1983 21 101

NVP - návrh nové organizační struktury 11.9.1967 34 7
NVP - návrh nového kádrového pořádku 21.4.1978 16 72
NVP - návrh nového kádrového pořádku 11.11.1985 39 117
NVP - návrh organizačního řádu 23.5.1983 16 100
NVP - návrh politicko organizačního zabezpečení semináře pro
funkcionáře a pracovníky NVP

3.6.1977 22 65

NVP - návrh postupu podle schváleného jednacího řádu pléna
NVP

30.11.1964 19 IX

NVP - návrhy na stanovení vedoucích oddělení a jejich platů 21.12.1981 27 133
NVP - nová úprava pracovní doby v organizacích řízených
NVP

18.10.1965 36 XIII

NVP - organizační uspořádání (tj. pokračování Merty) 15.2.1971 7 20
NVP - organizační uspořádání (tj. pokračování Merty) 15.3.1971 10 21
NVP - organizační zajištění referátu soudruha primátora na
březnovém zasedání NVP

3.2.1964 4 V

NVP - plán a rozpočet na rok 1967 - základní ukazatelé 31.10.1966 42 4
NVP - plán hlavních úkolů 30.4.1973 17 36
NVP - plán hlavních úkolů 15.6.1973 23 37
NVP - plán hlavních úkolů na 1. pololetí 1966 15.11.1965 40 XIII
NVP - plán hlavních úkolů na 1. pololetí 1967 24.10.1966 41 4
NVP - plán hlavních úkolů na 1. pololetí 1968 28.11.1967 44 8
NVP - plán hlavních úkolů na 1. pololetí 1968 8.1.1968 1 9
NVP - plán hlavních úkolů na 1. pololetí 1969 6.1.1969 1 12
NVP - plán hlavních úkolů na 1. pololetí 1969 13.1.1969 2 12
NVP - plán hlavních úkolů na 1. pololetí 1974 1.11.1973 43 40
NVP - plán hlavních úkolů na 2. pololetí 1965 21.6.1965 21 XII
NVP - plán hlavních úkolů na 2. pololetí 1967 5.6.1967 20 6
NVP - plán hlavních úkolů na 2. pololetí 1967 26.6.1967 23 6
NVP - plán hlavních úkolů na 2. pololetí 1969 23.6.1969 19 14
NVP - plán hlavních úkolů na 2. pololetí 1972 15.5.1972 15 28
NVP - plán hlavních úkolů na 2. pololetí 1972 a na rok 1973 17.4.1972 12 28

Strana 154



NVP - plán hlavních úkolů na 2. pololetí 1973 19.3.1973 11 35
NVP - plán hlavních úkolů na 2. pololetí 1977 22.4.1977 16 64
NVP - plán hlavních úkolů na rok 1971 11.1.1971 2 19
NVP - plán hlavních úkolů na rok 1972 13.12.1971 48 25
NVP - plán hlavních úkolů NVP na 1. pololetí 1967 31.10.1966 42 4
NVP - plán hlavních úkolů v letech 1979 - 1981 3.11.1978 42 75
NVP - plán kontrolní činnosti na 1. pololetí 1964 16.12.1963 40 IV
NVP - plán práce 31.1.1966 5 1
NVP - plán práce 14.11.1983 37 104
NVP - plán práce na 1. pololetí 1986 11.11.1985 39 117
NVP - plán práce na 1. pololetí 1987 17.11.1986 38 125
NVP - plán práce na 1. pololetí 1988 9.11.1987 36 132
NVP - plán práce na 2. pololetí 1986 19.5.1986 18 122
NVP - plán práce na 2. pololetí 1987 4.5.1987 16 128
NVP - plán práce na rok 1967 - základní problémy 27.2.1967 9 5
NVP - plán práce NVP na 2. a 3. čtvrtletí 1963 22.3.1963 10 I
NVP - plán práce NVP na 2. a 3. čtvrtletí 1963 1.4.1963 11 I
NVP - plán práce NVP na 2. čtvrtletí 1963 11.3.1963 9 I
NVP - plán práce propagačního a tiskového střediska NVP na 1.
pololetí 1964

3.2.1964 4 V

NVP - plán zahraničních styků na 1. pololetí 1968 28.11.1967 44 8
NVP - platy vedoucích odborů a ředitelky Školské správy 15.2.1971 7 20
NVP - plnění hlavních úkolů ve 2. pololetí 1971 29.11.1971 46 25
NVP - plnění ukazatelů hmotného rozvoje hospodářství NVP
za funkční období NV 1960-1964

16.3.1964 8 V

NVP - podpisový řád 1.3.1971 8 20
NVP - politicko organizační zabezpečení komplexního
hodnocení kádrů a kádrových rezerv NVP

2.4.1986 12 120

NVP - pořad jednání společného zasedání rady NVP s
předsednictvem Pražské odborové rady 7. 5. 1963

3.5.1963 15 II

NVP - posouzení návrhu na rekonstrukci kotelny NVP 8.3.1965 9 XI
NVP - prohloubení využití automatizovaného systému
evidence a kontroly z usnesení rady NVP

14.2.1983 5 98

NVP - provádění aktivní finanční politiky NVP 17.10.1966 40 4
NVP - provedení platové úpravy manuálních pracovníků a
vrátných ve vnitřní správě NVP

20.4.1964 13 VI

NVP - předběžný návrh na úpravu počtu funkčních míst a
skladby funkcí v některých odborech NVP

24.6.1963 19 II

NVP - předběžný návrh na vydávání sbírky vnitřních nařízení a
směrnic NVP

20.1.1964 3 V

NVP - přehled pozdních příchodů do zaměstnání 6.4.1964 11 VI
NVP - přehled stavu plnění hlavních úkolů 18.10.1971 40 24
NVP - přestavba kotelny NVP pro otop lehkými oleji 1.2.1965 5 X
NVP - připomínky k návrhu vládního nařízení o zřizování
odborů NV

4.9.1967 33 7

NVP - příprava hlavních úkolů NVP na 1. pololetí 1976 17.10.1975 37 53
NVP - příprava nového rozmístění orgánů NVP 20.12.1971 49 25
NVP - racionalizace spisové služby a spisový řád 1.3.1971 8 20

Strana 155



NVP - racionalizační program NVP 6.7.1979 25 80
NVP - realizace akčního programu 13.1.1969 2 12
NVP - realizační programy 25.8.1986 28 123
NVP - restaurátorské akce ve slavnostních a shromažďovacích
prostorách NVP

13.3.1972 8 27

NVP - rozbor aparátu 26.9.1983 30 102
NVP - rozmístění nomenklaturních pracovníků 13.3.1972 8 27
NVP - rozvoj iniciativy pracujících NVP v roce 1972 14.2.1972 4 26
NVP - sestavení programu kádrového, personálního a
sociálního rozvoje NVP do roku 1990

15.2.1982 7 92

NVP - schema organizace a aparátu 16.10.1967 38 8
NVP - schema organizace a aparátu 13.11.1967 42 8
NVP - situační zpráva o přípravě rozboru vývoje a struktury
jednotlivých ONV v Praze ve vztahu k aparátu

1.2.1965 5 X

NVP - služební oděvy pracovníků pro informaci (náhrada části
vrátných).

8.3.1965 9 XI

NVP - směry činnosti a hlavní úkoly pro nejbližší období 21.6.1971 24 22
NVP - spolupráce s Berlínem 5.7.1974 25 46
NVP - stav plnění hl. úkolů podle vyhlášky č. 201/68 13.12.1971 48 25
NVP - úprava pracovní doby 7.12.1964 20 IX
NVP - úprava pracovní doby 24. 12. 1964 7.12.1964 20 IX
NVP - uspořádání orgánů v souvislosti s realizací zásad pro
hosp. a kulturní činnost NV

8.11.1965 39 XIII

NVP - viz též Aparát NVP, Rada NVP, Plénum NVP a
jednotlivé odbory
NVP - vnitropodniková soutěž o vzorného pracovníka odboru
(útvaru) NVP

31.1.1983 4 98

NVP - výměna pracovních zkušeností NV Praha - Bratislava 12.9.1975 32 53
NVP - vymístění cizích organizací a zařízení NVP z objektů
NVP

29.12.1964 22 X

NVP - vymístění cizích organizací z objektů NVP 21.12.1964 21 X
NVP - vymístění cizích organizací z objektů NVP 25.1.1965 4 X
NVP - výsledek připomínkového řízení k návrhům působnosti
komisí a odborů NVP

22.6.1964 21 VII

NVP - zajištění obleků pro řidiče a vrátné NVP 11.5.1964 16 VII
NVP - zajištění telefonního provozu v budovách NVP 3.5.1963 15 II
NVP - zapojení do zahraničně obchodní činnosti 5.1.1987 1 126
NVP - zapojení vedoucích odborů NVP do kurzů cyklické
průpravy

6.5.1977 18 64

NVP - zdokonalení organizace a práce, rozpracování usnesení
MV KSČ

12.9.1980 33 90

NVP - zdravotní péče o pracovníky a poslance NVP 13.3.1972 8 27
NVP - zhodnocení činnosti NVP od ledna 1968, podklady 20.10.1969 32 15
NVP - zpráva o kontrole opatření k upevňování pracovní kázně 19.12.1980 47 91
NVP - zpráva o plnění plánu a rozpočtu vnitřní správy za 1.
pololetí 1965

2.8.1965 26 XII

Strana 156



NVP - zpráva o výsledcích práce pracovní skupiny pro
vymezení vztahů v oblasti plánování a financování v
podmínkách NVP

6.9.1965 31 XII

NVP - zprávy pro poradu vedení - umístění pracovníků, využití
Clam-Gallasova paláce, umístění redakce městského vysílání
Českého rozhlasu ...

31.3.1964 10 VI

NVP a Čs. rozhlas - dohoda o spolupráci 17.7.1967 26 7
NVP a KSČ - návrh na společný postup ZV KSČ a vedení NVP
v r. 1979

20.4.1979 16 79

NVP a Městský výbor Čs. ovocnářského a zahrádkářského
svazu v Praze - dohoda o spolupráci

17.7.1967 26 7

NVP a NV Bratislavy - dohoda o spolupráci při řešení výstavby
a přestavby dopravního systému Bratislavy

29.7.1985 26 115

NVP a odbory - zásady vzájemné spolupráce 19.6.1967 22 6
NVP a ONV - návrh akce na systém sledování a vykazování
účasti poslanců NVP

3.2.1978 5 70

NVP a ONV - návrh na uspořádání školení členů komisí 21.6.1965 21 XII
NVP a ONV - návrh setkání vedoucích funkcionářů 10.10.1975 36 53
NVP a ONV - návrh směrnic pro přijímání pracovních sil a pro
zvyšování politické a odborné kvalifikace pracovníků NVP a
ONV

8.3.1965 9 XI

NVP a ONV - rozčlenění působností 16.10.1967 38 8
NVP a ONV - vyhodnocení poznatků z dozoru nad činností
orgánů NV v hl. m. Praze, zpráva městské prokuratury v Praze

21.12.1964 21 X

NVP a ONV - zásady, směrnice a pokyny pro organizaci práce 11.10.1965 35 XIII
NVP a ONV - zpráva o plnění závěrů setkání funkcionářů 4.9.1972 31 30
NVP a VŠ - dohody o spolupráci 17.7.1967 26 7
Obce připojené k Praze - zpráva o zajištění potřeb rozvoje 9.10.1972 36 31
Obce připojené k Praze 1.1.1968 - delimitace obchodní činnosti
v obcích

5.3.1973 9 34

Obce připojené k Praze od 1.1.1968 28.11.1967 44 8
Obce připojované k Praze - problematika 9.10.1967 37 7
Obce, které mají být připojeny k Praze - seznam 16.10.1967 38 8
Občanská a technická vybavenost - výsledek prověrky
předávání objektů

24.9.1984 32 110

Občanská vybavenost - informace o provisoriích v občanské
vybavenosti

2.7.1976 24 58

Občanská vybavenost - informace o zajištění ve vztahu k
dokončovaným bytům

3.10.1975 35 53

Občanská vybavenost - přehled provizorních objektů na rok
1984

24.4.1984 15 107

Občanské vybavení - generel 25.1.1980 4 85
Občanské výbory - aktiv předsedů 17.4.1972 12 28
Občanské výbory - hodnocení činnosti občanských výborů 4.10.1965 34 XIII
Občanské výbory - návrh opatření k dalšímu rozvoji činnosti
občanských výborů v Praze

16.11.1964 17 IX

Občanské výbory - návrh opatření k dalšímu rozvoji činnosti
občanských výborů v Praze

21.12.1964 21 X

Strana 157



Občanské výbory - návrh politicko-organizačního zabezpečení
celopražského aktivu předsedů občanských výborů

27.5.1977 21 64

Občanské výbory - návrh směrnic pro budování a rozvíjení
činnosti

17.1.1972 52 26

Občanské výbory - průkazy pro členy 10.7.1972 23 29
Občanské výbory - směrnice pro budování a další rozvíjení
činnosti

28.2.1972 6 27

Občanské výbory - zpráva o činnosti OV v Praze a jejich
dalších úkolech

20.9.1965 33 XIII

Občanské záležitosti - zpráva o vyřizování pražskými NV 7.6.1982 21 94
Obecní dům - celková obnova 14.12.1981 26 133
Obecní dům - harmonogram rekonstrukce 26.6.1967 23 6
Obecní dům - havarijní stav 3.5.1971 17 22
Obecní dům - havarijní stav kotelny 31.5.1971 21 22
Obecní dům - havarijní stav kotelny 14.6.1971 23 22
Obecní dům - informace o rekonstrukci 2.5.1967 16 6
Obecní dům - návrh na generální obnovu a další využití 1.11.1965 38 XIII
Obecní dům - správa a užívání 4.5.1980 17 87
Obchod - harmonogram opatření k zajištění zvýšené
návštěvnosti Prahy v souvislosti s uzavřením smlouvy s PLR

12.8.1977 32 66

Obchod - hodnotící zpráva o problematice pražského obchodu
za 1. pololetí 1983

5.9.1983 28 102

Obchod - hodnotící zpráva o problematice pražského obchodu
za rok 1982 pro plénum MV KSČ

28.3.1983 10 99

Obchod - informace k plnění krátkodobých opatření 11.1.1971 2 19
Obchod - investice v obchodu hl. m. Prahy do roku 1980 31.1.1975 5 49
Obchod - komlexní opatření k zajištění výroby a využití
polotovarů v Praze

23.9.1977 38 67

Obchod - kontrola připravenosti pražského obchodu na
vánoční trh 1983

7.11.1983 36 103

Obchod - kontrolní zpráva o fondech a zásobování vánočního
trhu

25.11.1976 44 61

Obchod - návrh na odvolání a jmenování ředitele PUS 5.11.1976 42 60
Obchod - opatření ke zlepšení zásobování hl. m. Prahy
čerstvou zeleninou

22.10.1976 R 60

Obchod - opatření pro vyčerpání masa na říjen a listopad 1976 29.10.1976 R 60
Obchod - organizační zajištění zvýšeného prodeje zeleniny a
ovoce podle zásad stanovených předsednictvem ÚV KSČ ze
dne 10. 3. 1964

8.6.1964 20 VII

Obchod - prodejní a provozní doba na Václavském nám. a pěší
zóně v Praze 1

13.1.1986 2 119

Obchod - řešení náhradní prodejny na Gorkého nám. 7.1.1977 1 62
Obchod - situace v zabezpečení tržních fondů pro hl. m. Prahu 21.2.1975 8 49
Obchod - stav v zásobování prapory a praporovinou 28.3.1975 13 50
Obchod - úprava prodejní doby a uzavírání prodejen v letním
období 1983

23.5.1983 16 100

Obchod - úroveň využití a rozvoj materiálně-technické
základny obchodu v 6. PLP

22.4.1977 16 64

Strana 158



Obchod - uvolnění peněz na přestavbu velkoobchodních cen 22.8.1975 30 52
Obchod - uzavírání obchodů v době dovolených 2.9.1977 35 67
Obchod - uzavírání prodejen pro dovolené 12.8.1977 32 66
Obchod - uzravírání prodejen v době dovolených 23.9.1977 38 67
Obchod - viz též Zásobování, Vánoční trh
Obchod - zabezpečení prodloužené pracovní doby ve
vybraných obchodech

22.12.1979 47 84

Obchod - zajištění výchovy učňů pro rezort obchodu ČSR a
obchodní organizace řízené NVP

11.11.1985 39 117

Obchod - zajišťování fondů zboží pro Prahu 21.3.1975 12 50
Obchod - zpráva o plnění plánu pražského obchodu 16.5.1975 16 51
Obchod - zpráva o plnění úkolů obchodních podniků, závodů
veřejného stravování a služeb v letním období

24.10.1983 34 103

Obchod a cestovní ruch - zhodnocení situace vnitřního trhu v
Praze

14.12.1979 46 84

Obchod a prodejny - zpráva z prověrky dodržování otevírací a
zavírací doby

5.6.1972 18 29

Obchod a služby - návrh na zřízení komise rady NVP pro
koordinaci výstavby a přestavby sítě

10.7.1972 23 29

Obchod pražský - informace o opatření k řešení problémů 17.8.1987 27 130
Obchod pražský - informace o současném stavu 20.10.1986 35 124
Obchod pražský - problematika v roce 1983 26.3.1984 12 106
Obchod státní - 25. výročí vzniku 16.4.1973 15 35
Obchod v Praze - kontrolní zpráva o plnění souboru opatření
MV KSČ k rozvoji

13.10.1978 39 75

Obchod vazbový - návrh 5.3.1984 10 106
Obchod vnitřní - zajištění usnesení pléna MV KSČ k
problematice vnitřního obchodu v Praze v letech 1966 - 1970

4.4.1966 14 2

Obchod, veřejné stravování a cestovní ruch - zpracování
materiálu pro plénum NVP

24.4.1973 16 36

Obchodní dům Ládví v Praze 8 - havárie střechy 16.5.1980 19 87
Obchodní dům Ládví v Praze 8 - havárie střechy, rekonstrukce
a oprava

13.6.1980 22 88

Obchodní dům na nám. Republiky - problémy související s
přípravou výstavby

13.9.1971 35 23

Obchodní dům Prior - Kotva - stav v přípravě zahájení výstavby 4.10.1971 38 24
Obchodní dům Prior - výstavba v Praze 22.3.1971 11 21
Obchodní dům Prior Kotva - zahájení výstavy 14.2.1972 4 26
Obchodní organizace NVP - uplatňování nových zásad řízení a
plánování

2.5.1967 16 6

Obchodní organizace řízené NVP - zpráva o připravenosti
těchto org. na uplatnění nové soustavy plánovitého řízení

4.10.1965 34 XIII

Obchodní pásma na Václavském nám. 31.10.1966 42 4
Obchodní pavilony - výstavba v akci Z 7.6.1974 21 45
Obchodní podniky řízené pražskými NV - osobní platy
pracovníků

26.7.1974 28 46

Obchodní síť - informace o vývoji v rámci komplexní bytové
výstavby

17.5.1974 18 45

Strana 159



Obchodní síť - mezinárodní sympozium 14.7.1969 21 14
Obchodní síť - výsledky a další postup obnovy obchodní sítě v
roce 1965

2.8.1965 26 XII

Obchodní síť - zpráva o stavu obchodní sítě na území 30
připojených obcí

25.6.1976 23 58

Obchodní síť a síť služeb - návrh na novou úpravu řízení
obchodní sítě a sítě služeb na území hl. m. Prahy

3.5.1963 15 II

Obchodní síť na Zlatém kříži - informace o průběhu realizace
úprav

16.6.1986 21 122

Obchodní síť na Zlatém kříži - informace o realizaci změn 29.9.1986 33 124
Obchodní síť na Zlatém kříži - návrh řešení 9.4.1985 13 114
Obchodní síť u hotelu Intercontinental - návrh na řešení 24.10.1974 40 47
Obchodní síť v centru Prahy - kontrolní zpráva o přestavbě v
souvislosti se zahájením prodeje v nových obch. domech

3.5.1974 17 45

Obchodní síť v centru Prahy - zpráva o přestavbě 24.10.1974 40 47
Obchodní síť v nových sídlištích 13.11.1967 42 8
Obchodní síť v Praze 26.5.1966 19 2
Obchodní síť v Praze - zřízení Investorského střediska 12.10.1964 13 IX
Obchodní síť v připojených obcích - dodatek ke zlepšení
rozvoje

12.8.1976 30 59

Obchodní síť v Severním Městě 11.7.1967 25 6
Obchodní služby v létě 1980 - zajištění, zabezpečení usnesení
MV KSČ

4.1.1980 1 85

Obchodní vybavenost v oblasti Jungmannova náměstí k 7.11.
1985 po uvedení trasy IB metra do provozu

6.12.1982 42 97

Obchody - informace o řešení maloobchodní sítě v centru 17.3.1978 11 71
Obchody a služby na sídlištích - koncepce rozvoje 26.2.1968 7 9
Obchody a služby na sídlištích - koncepce výstavby 8.1.1968 1 9
Objekt Cihelny - přesun n. p. PS Karlovy Vary z obvodu ONV
Praha 5

7.2.1975 6 49

Objekt čp. 1035 Na poříčí 4, Praha 1 - využití přízemí 26.5.1986 19 122
Objekt čp. 1036 V celnici 4, Praha 1 - využití 26.5.1986 19 122
Objekt čp. 169 v Bubenči, Rooseveltova ulice 8 - urychlená
rekonstrukce

7.8.1972 27 30

Objekt čp. 34 v Praze 1 (Qettingenský palác) - návrh na využití 12.10.1964 13 IX
Objekt čp. 38 v osadě Hačka, obec Hradec u Stříbrné Skalice -
stavební úpravy

13.12.1971 48 25

Objekt čp. 403 Praha 1, Rytířská 16 - informace 12.10.1964 13 IX
Objekt čp. 447 v Praze 1, Všehrdova 10 - budoucí využití 12.10.1987 33 131
Objekt NVP na Malém náměstí - povolení k filmování zde 20.4.1965 14 XI
Objekt v Praze 1, Na Perštýně 12 - budoucí uživatel 29.4.1985 16 114
Objekty a byty pro sov. vojska dočasně zůstavající v ČSSR R 4
Objekty čp. 3-10 na Starém Městě - návrh na dislokační
opatření

3.3.1978 9 71

Objekty U Lužického semináře 30, 32 a 36 v Praze 1 - budoucí
využití

22.11.1982 40 97

Objezd Selská - zpráva o problémech stavby (demolice domu
čp. 134, pozůstalosti po B. Švehlové)

3.5.1974 17 45

Strana 160



Objezd Selská - zpráva o současné situaci vyklizování čp. 134 v
Praze 10 Hostivaři

31.5.1974 20 45

Oblastní plán rozvoje hl. m. Prahy - ohrožení plnění na 8. PLP 26.5.1986 19 122
Oblastní plán rozvoje hl. m. Prahy - ohrožení plnění na 8. PLP,
informace pro MV KSČ

7.7.1986 23 123

Oblastní plán rozvoje Prahy - návrh realizačních programů
NVP k zabezpečení úkolů

14.7.1986 24 123

Oblastní plán rozvoje Prahy - ohrožení plnění na 8. PLP 26.8.1985 30 116
Oblastní plán rozvoje Prahy - ohrožení plnění na 8. PLP 7.10.1985 35 117
Oblastní plán rozvoje Prahy - plán na rok 1986 a hlavní
tendence na rok 1987, rozbor výsledků plnění

9.2.1987 6 126

Oblastní plán rozvoje Prahy - rozbor výsledků plnění za rok
1986 a hlavní tendence na rok 1987

26.1.1987 4 126

Oblastní plán rozvoje Prahy v 7. PLP - zhodnocení výsledků
realizace a účinnosti

10.2.1986 6 119

Oblastní plán rozvoje Prahy v 8. PLP - usnesení vlády ČSR o
plánu

23.12.1985 44 118

Oblastní plán rozvoje Prahy v 8. PLP - usnesení vlády ČSSR z
16.1.1986 č.19

10.2.1986 6 119

Oblastní plánování - politicko-organizační zabezpečení
usnesení PÚV KSČ

21.5.1976 19 57

Oblastní plánování - rozpracování 18. schůze MV KSČ 30.3.1979 13 78
Oblastní plánování - uspořádání celostátní porady vedoucích
odborů sociálních věcí

7.1.1977 1 62

Oblastní plánování - zpráva o práci na koncepcích,
dlouhodobých plánech a jejich koordinaci

30.3.1979 13 78

Obnova Prahy (soutěž) - návrh na formu předání odměn 3.4.1967 14 6
Obnova Prahy - návrh na vyhodnocení výsledků socialistické
soutěže za rok 1976

27.5.1977 21 64

Obnova Prahy - neplnění usnesení - dopis ministrovi
stavebnictví

9.9.1968 30 11

Obnova Prahy - průběh akce 17.7.1967 26 7
Obnova Prahy - průběh akce za 1. čtvrtletí 1968 17.6.1968 19 11
Obnova Prahy - přesuny stavebních kapacit a plnění jejich
úkolů

2.10.1972 35 31

Obnova Prahy - výsledky akce za rok 1967 6.5.1968 15 10
Obnova Prahy - žádost o poskytnutí příspěvku na pohoštění 21.5.1976 R 57
Obnova Prahy - žádost o poskytnutí příspěvků na pohoštění 14.5.1973 19 36
Obnova Prahy 1966 - ubytování pracovníků 21.3.1966 12 1
Obnova Prahy 1970 - zajištění úkolů podniků 17.11.1969 35 15
Obnova Prahy 1974 - žádost o poskytnutí prostředků na
pohoštění

6.6.1975 19 51

Obor ekonomický NVP - odvolání a ustavení nového
vedoucího oddělení ekonomicko-provozního odboru

23.5.1975 17 51

Obrana v NV - zkvalitnění příprav obrany, realizace usnesení
Rady obrany ČSR

20.8.1984 28 109

Obraz J. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího odd. pro
občanské zálež. odboru pro vnitřní věci

1.3.1971 8 20

Strana 161



Obrodný proces, návštěva Dubčeka - podpora ze strany NV R 4
Obsazení funkcí - přehled návrhů na postup 5.2.1973 4 33
Obsazení Prahy cizími vojsky - zpráva o důsledcích a činnosti
orgánů NVP od 21.8.

9.9.1968 30 11

Obvod Praha 9 - zpráva o problémech na obvodě Praha 9 27.5.1977 21 64
Obvodní podniky služeb - návrh na řešení integračního
procesu v Praze 4, 5, 9, 10

15.2.1980 7 85

Obytný blok na Vinohradech - zpráva o postupu přípravy a
realizace

20.6.1977 24 65

Obyvatelstvo - návrh na opatření ke zlepšení věkové skladby R 42
Obyvatelstvo - návrh na opatření ke zlepšení věkové skladby 14.5.1973 19 36
Obyvatelstvo - opatření ke zlepšení věkové skladby 6.9.1974 33 47
Obyvatelstvo - příčiny úbytku obyvatel na Praze 1 12.5.1979 18 79
Obyvatelstvo - stav 17.7.1967 26 7
Obyvatelstvo a bydlení ve velkých městech ČSSR 29.3.1971 12 21
Obyvatelstvo v Praze - pohyb v roce 1961 - 1970 29.3.1971 12 21
Oční optika - vyčlenění provozoven oční optiky z ÚNZ 2.8.1965 26 XII
Odběratelsko dodavatelské vztahy - projednání 15.11.1971 44 25
Odběratelsko dodavatelské vztahy mezi NVP a ministerstvem
stavebnictví - projednání rozporů

25.10.1971 41 24

Odběratelsko dodavatelské vztahy mezi NVP a ministerstvem
stavebnictví - projednání vztahů

25.10.1971 41 24

Odběratelsko dodavatelské vztahy v Praze v 1. čtvrtletí 1968 17.6.1968 19 11
Odbor bytového hospodářství na ONV 1 - 10 a NVP - zpráva o
rozboru kádrové situace

4.9.1972 31 30

Odbor bytového hospodářství NVP - kádrová a politická
situace

2.4.1973 13 35

Odbor bytového hospodářství NVP - kádrové a personální
změny

15.6.1987 22 129

Odbor bytového hospodářství NVP - kádrový návrh na změnu
vedoucího

20.1.1978 3 70

Odbor bytového hospodářství NVP - návrh na osobní platy
vedoucích oddělení

30.6.1978 26 73

Odbor bytového hospodářství NVP - návrh na plat vedoucí 11.1.1980 2 85
Odbor bytového hospodářství NVP - návrh na přijetí J. Duška
do funkce vedoucího oddělení

17.5.1965 16 XI

Odbor bytového hospodářství NVP - návrh na přiznání
osobního platu H. Prchalové, vedoucí oddělení

30.3.1987 13 127

Odbor bytového hospodářství NVP - návrh na zvýšení platů
vedoucím oddělení

30.11.1964 19 IX

Odbor bytového hospodářství NVP - návrh na zvýšení platů
vedoucím oddělení

21.12.1964 21 X

Odbor bytového hospodářství NVP - rozšíření počtu funkčních
míst

18.1.1965 3 X

Odbor bytového hospodářství ONV 1-10 - kontrola postupů
při uspokojování bytových potřeb mladých manželů

15.10.1984 35 110

Odbor dopravy NVP - kádrová úvaha na obsazení funkce
vedoucího (Formánek M.)

2.10.1972 35 31

Strana 162



Odbor dopravy NVP - kádrová úvaha o obsazení funkce
vedoucího

16.10.1972 37 31

Odbor dopravy NVP - kádrový návrh na změnu vedoucího
oddělení

25.5.1987 19 129

Odbor dopravy NVP - návrh na odvolání dr. Jiráska z funkce
ved. správního odd.

19.3.1976 11 57

Odbor dopravy NVP - návrh na přiznání osobního platu
vedoucímu oddělení

13.7.1987 25 130

Odbor dopravy NVP - návrh na ustanovení vedoucího 21.10.1968 35 12
Odbor dopravy NVP - návrh na změnu vedoucího drážního
oddělení

8.12.1978 47 76

Odbor dopravy NVP - návrh na změnu vedoucího oddělení 25.6.1984 23 108
Odbor dopravy NVP - návrh na změnu vedoucího oddělení 27.1.1986 4 119
Odbor dopravy NVP - návrh nového organizačního uspořádání
odboru dopravy NVP

3.12.1976 45 61

Odbor dopravy NVP - návrh organizačního členění 28.6.1974 24 45
Odbor dopravy NVP - odvolání J. Motyčky z funkce vedoucího
svodného oddělení odboru dopravy NVP, ustanovení J. Uherka

18.2.1977 7 63

Odbor dopravy NVP - osnova průzkumu metod a forem práce
odboru dopravy NVP při zabezpečování úkolů

18.11.1963 36 III

Odbor dopravy NVP - rozbor činnosti 8.3.1974 10 43
Odbor dopravy NVP - rozpis plánu 11.1.1974 2 42
Odbor dopravy NVP - rozpracování usnesení MV KSČ z 15.5.
1974

7.6.1974 21 45

Odbor dopravy NVP - souhlas s použitím funkce specialista a
se zvýšením tarifního zařazení

31.8.1987 29 131

Odbor dopravy NVP - úkoly, rozbor jeho činnosti a návrh na
uspořádání

11.1.1974 2 42

Odbor dopravy NVP - uvolnění Z. Plišky, vedoucího oddělení 14.1.1985 2 112
Odbor evidence a výchovy kádrů NVP - návrh na zřízení a
organizaci

25.10.1965 37 XIII

Odbor finanční NVP - informace o předání dokumentace 7 a
1/2 hypotéční půjčky města Velké Prahy z roku 1922 investiční
bance

8.8.1975 28 52

Odbor finanční NVP - kádrový návrh 25.1.1974 4 43
Odbor finanční NVP - kádrový návrh na odvolání vedoucí
oddělení financování hospodářské činnosti FO NVP O.
Sohradové a ustanovení H. Mikulášové.

20.6.1983 18 101

Odbor finanční NVP - kádrový návrh na změnu vedoucí
oddělení místních příjmů

11.2.1985 6 112

Odbor finanční NVP - kádrový návrh na změnu vedoucí
oddělení správy a ochrany majetku v soc. vlastnictví

11.2.1985 6 112

Odbor finanční NVP - návrh na odvolání a jmenování
vedoucích oddělení a na stanovení osobního platu

23.1.1976 3 55

Odbor finanční NVP - návrh na odvolání a ustanovení
vedoucího oddělení

16.5.1975 R 51

Odbor finanční NVP - návrh na odvolání a ustavení vedoucích
oddělení a stanovení jejich platů

27.3.1972 10 27

Strana 163



Odbor finanční NVP - návrh na přiznání osobního platu M.
Doubkové, vedoucí oddělení

15.6.1987 22 129

Odbor finanční NVP - návrh na přiznání osobního platu V.
Benešové, vedoucí oddělení

15.6.1987 22 129

Odbor finanční NVP - návrh na úpravu osobních platů
některých pracovníků

16.9.1985 32 116

Odbor finanční NVP - návrh na úpravu platu M. Doubkové,
vedoucí oddělení

14.4.1986 14 121

Odbor finanční NVP - návrh na zvýšení osobního platu
vedoucí odd. A. Ševčíkové

24.8.1987 28 130

Odbor finanční NVP - návrh na zvýšení osobního platu
vedoucí odd. H. Mikulášové

24.8.1987 28 130

Odbor finanční NVP - návrh na zvýšení osobního platu
vedoucí odd. Z. Sedláčkové

24.8.1987 28 130

Odbor finanční NVP - návrh na zvýšení osobního platu
vedoucímu odd. O. Zajícovi

24.8.1987 28 130

Odbor finanční NVP - odvolání A. Angera z funkce vedoucího
svodného oddělení a ustanovení J. Pohořalého

18.4.1966 16 2

Odbor homunálního hosp. a zemědělství NVP - zpráva o
kvalitě pitné vody v Praze

14.12.1979 46 84

Odbor hospodářskoprávní NVP - zařazení funkce vedoucího
oddělení do skupiny I. a stanovení platu

26.4.1965 15 XI

Odbor investic a stavebnictví NVP - zřízení 3.9.1984 29 109
Odbor investičního rozvoje - návrh na zřízení 4.7.1983 20 101
Odbor kádrové a personální práce NVP - informace o kontrole
VLK

2.9.1977 35 67

Odbor kádrové a personální práce NVP - kádrový návrh na
odvolání (Eliška Štollová) a ustanovení (Alena Sedláčková)
vedoucího personálního oddělení

21.11.1983 38 104

Odbor kádrové a personální práce NVP - návrh na odvolání s.
Šnáblové z funkce vedoucí

9.1.1976 1 55

Odbor kádrové a personální práce NVP - návrh na osobní plat
vedoucí personálního oddělení

28.4.1986 16 121

Odbor kádrové a personální práce NVP - návrh na přiznání
osobního důchodu

9.6.1986 20 122

Odbor kádrové a personální práce NVP - návrh na úpravu platu
M. Chloupkové, vedoucí kádrového odd.

5.12.1980 45 91

Odbor kádrové a personální práce NVP - návrh na ustanovení
vedoucího odboru organizačního NVP

22.7.1977 29 66

Odbor kádrové a personální práce NVP - návrh na zabezpečení
personálního obsazení

23.8.1971 32 23

Odbor kádrové a personální práce NVP - návrh na změnu
vedoucího

7.7.1978 27 73

Odbor kádrové a personální práce NVP - návrh na změnu
vedoucího kádrového oddělení

23.10.1978 40 75

Odbor kádrové a personální práce NVP - návrh na změnu
vedoucího vodohospodářského oddělení

21.6.1982 23 94

Odbor kádrové a personální práce NVP - návrh na zvýšení
osobního platu M. Chaloupkové, vedoucí oddělení

26.6.1987 23 130

Strana 164



Odbor kádrové a personální práce NVP - návrhy na změny
vedoucích oddělení

25.11.1976 44 61

Odbor kádrové a personální práce NVP - převod jednotné
evidence pracujících na systém jednotné údajové základny
organizací

7.1.1985 1 112

Odbor kádrový NVP - dlouhodobé kurzy pro vedoucí
pracovníky NVP

11.7.1975 24 52

Odbor kádrový NVP - dlouhodobý kurz pro vedoucí
pracovníky NVP

15.10.1976 39 60

Odbor kádrový NVP - koncepce využití třídy pro pražské NV v
Městské politické škole

28.2.1975 9 50

Odbor kádrový NVP - návrh na doplnění kádrových rezerv na
nomenklaturní funkce v oblasti NVP

11.7.1975 24 52

Odbor kádrový NVP - návrh na formu ocenění plk. Krejsy při
životním výročí

8.3.1976 9 56

Odbor kádrový NVP - návrh na využití třídy pro pražské NV v
Městké politické škole

12.3.1976 10 56

Odbor kádrový NVP - plnění úkolu 3.1.1975 1 49
Odbor kádrový NVP - přátelské setkání s vyznamenanými
pracovníky pražských NV

15.10.1976 39 60

Odbor kádrový NVP - přehled o dosaženém odborném a
politickém vzdělání vedoucích pracovníků NVP

11.7.1975 24 52

Odbor kádrový NVP - přehled pracovníků NVP, kteří žádají o
přidělení bytu

22.8.1975 30 52

Odbor kádrový NVP - stáž p. Chalupové na MV KSČ 28.2.1975 9 50
Odbor kádrový NVP - sumarizace povinných ukazatelů
komplexních programů péče o pracovníky

10.12.1976 46 61

Odbor kádrový NVP - vyhodnocení účelnosti informační
služby pro občany

10.12.1976 46 61

Odbor komunálního hosp. a zemědělství - návrh na odvolání a
jmenování nových vedoucích

24.5.1974 19 45

Odbor komunálního hosp. a zemědělství - návrh vyhlášky o
ochraně životního prostředí

20.1.1975 3 49

Odbor komunálního hosp. a zemědělství NVP - návrh na
odvolání a ustanovení vedoucího odboru

4.2.1977 5 62

Odbor komunálního hosp. a zemědělství NVP - návrh na
odvolání A. Vundry, ved. energetického oddělení, a ustanovení
I. Kmenta vedoucím energ. odd.

10.8.1979 30 81

Odbor komunálního hosp. a zemědělství NVP - návrh na
odvolání J. Růžičky z funkce vedoucího odboru, ustanovení V.
Dejma

28.1.1977 4 62

Odbor komunálního hosp. a zemědělství NVP - návrh na
osobní plat A. Zárubové, vedoucí zeměd. oddělení

4.1.1982 1 91

Odbor komunálního hosp. a zemědělství NVP - návrh na
zvýšení platu A. Zárubové

21.4.1978 16 72

Odbor kontrolní NVP - návrh na zřízení oddělení pro
vyřizování stížností

1.6.1964 19 VII

Odbor kultury - viz též Kultura, Kádrové

Strana 165



Odbor kultury na ONV Praha 1 - 10 - zpráva o návrhu na
zřízení

3.2.1978 5 70

Odbor kultury NVP - analýza kádrové situace odboru 28.11.1975 43 54
Odbor kultury NVP - analýza kádrové situace odboru 9.1.1976 1 55
Odbor kultury NVP - analýza situace odboru 6.2.1976 5 56
Odbor kultury NVP - analýza současné situace odboru 11.2.1977 6 62
Odbor kultury NVP - kádrové návrhy 18.10.1974 39 47
Odbor kultury NVP - kádrový návrh 23.8.1974 31 46
Odbor kultury NVP - kádrový návrh na odvolání J. Krátké z
funkce krajské inspektorky kultury

30.6.1986 22 122

Odbor kultury NVP - kádrový návrh na odvolání krajského
inspektora kultury

12.10.1987 33 131

Odbor kultury NVP - kádrový návrh na pověření funkcí
krajského inspektora kultury

30.3.1987 13 127

Odbor kultury NVP - kádrový návrh na ustanovení krajské
inspektorky kultury

7.12.1987 40 132

Odbor kultury NVP - kádrový návrh na ustanovení krajského
inspektora kultury

23.7.1985 25 115

Odbor kultury NVP - kádrový návrh na ustanovení krajského
inspektora kultury

3.11.1986 36 124

Odbor kultury NVP - kádrový návrh na ustanovení krajského
inspektora kultury

18.5.1987 18 129

Odbor kultury NVP - kádrový návrh na ustavení krajské
inspektorky kultury

19.5.1978 20 72

Odbor kultury NVP - kádrový návrh na ustavení krajského
inspektora kultury

7.4.1978 14 72

Odbor kultury NVP - kádrový návrh na změnu krajské
inspektorky kultury

23.3.1987 12 127

Odbor kultury NVP - kádrový návrh na změnu krajského
inspektora kultury

4.2.1985 5 112

Odbor kultury NVP - kádrový návrh na změnu krajského
inspektora kultury

4.5.1987 16 128

Odbor kultury NVP - návrh k novému organizačnímu a
obsahovému uspořádání

4.1.1980 1 85

Odbor kultury NVP - návrh na odvolání Františka Trojana z
místa vedoucího oddělení umění a jmenování Richarda
Rozsypala na jeho místo

11.4.1983 11 99

Odbor kultury NVP - návrh na odvolání krajské inspektorky A.
Mockovčiakové

17.8.1987 27 130

Odbor kultury NVP - návrh na odvolání krajské inspektorky
kultury

21.4.1978 16 72

Odbor kultury NVP - návrh na odvolání krajského inspektora
kultury

20.6.1980 23 88

Odbor kultury NVP - návrh na odvolání vedoucí
ekonomického oddělení OK NVP (Jitka Hanáková) a
jmenování nové (Milena Duchková)

12.9.1983 29 102

Odbor kultury NVP - návrh na úpravu platů některým
ředitelům organizací

17.6.1985 21 115

Strana 166



Odbor kultury NVP - návrh na úpravu platů některým
ředitelům organizací v působnosti odboru kultury NVP

11.11.1985 39 117

Odbor kultury NVP - návrh na ustanovení krajské inspektorky
kultury

21.11.1980 43 91

Odbor kultury NVP - návrh na ustavení krajského inspektora
kultury

20.2.1984 8 105

Odbor kultury NVP - návrh na ustavení vedoucího oddělení
umění

23.1.1984 4 105

Odbor kultury NVP - návrh na změnu obsazení krajského
inspektota pro kulturu

21.11.1967 43 8

Odbor kultury NVP - návrh na zvýšení osobních platů
některým pracovníkům

25.11.1985 41 118

Odbor kultury NVP - návrh na zvýšení osobních platů
pracovnic

15.7.1985 24 115

Odbor kultury NVP - návrhy kádrových rezerv v nomenklatuře
MV KSČ

23.9.1985 33 116

Odbor kultury NVP - návrhy na změny vedoucích oddělení 8.12.1978 47 76
Odbor kultury NVP - nové organizační uspořádání 15.2.1980 7 85
Odbor kultury NVP - nové organizační uspořádání 4.6.1980 21 88
Odbor kultury NVP - opatření k realizaci analýzy současného
stavu odboru kultury

27.5.1977 21 64

Odbor kultury NVP - platová úprava krajským inspektorkám
kultury

19.12.1980 47 91

Odbor kultury NVP - platová úprava krajským inspektorům
kultury odboru kultury NVP

8.6.1979 21 80

Odbor kultury NVP - postavení a náplň činnosti 7.2.1972 3 26
Odbor kultury NVP - přehled kádrové situace 8.3.1976 9 56
Odbor kultury NVP - přijetí oceněných pracovníků 19.10.1987 34 131
Odbor kultury NVP - vydání dlouhodobého souhlasu k cestám
pracovníků do zemí socialistického tábora

28.6.1974 24 45

Odbor kultury NVP - vydání dlouhodobého souhlasu
pracovníkům odboru a ředitelům podřízených organizací k
cestám do soc. států

16.7.1984 25 109

Odbor kultury NVP - zdůvodnění návrhu na zvýšení odměn
ředitelů organizací v působnosti odb. kultury za rok 1979

22.2.1980 8 86

Odbor místního průmyslu a služeb NVP - kádrové rezervy 1.7.1982 24 95
Odbor místního průmyslu a služeb NVP - kádrový návrh na
jmenování hlavních kontrolorů

30.9.1985 34 116

Odbor místního průmyslu a služeb NVP - kádrový návrh na
ustanovení vedoucího

7.4.1986 13 121

Odbor místního průmyslu a služeb NVP - kádrový návrh na
vedoucího odboru

9.6.1986 20 122

Odbor místního průmyslu a služeb NVP - kádrový návrh na
vedoucího správního oddělení

21.4.1978 16 72

Odbor místního průmyslu a služeb NVP - kádrový návrh na
změnu vedoucího oddělení

30.11.1987 39 132

Odbor místního průmyslu a služeb NVP - návrh na odvolání L.
Fuky z funkce vedoucího správního odd.

28.12.1975 47 55

Strana 167



Odbor místního průmyslu a služeb NVP - návrh na úpravu
platů ředitelů vybraných podniků v působnosti odboru MPS

25.7.1980 28 89

Odbor místního průmyslu a služeb NVP - návrh na úpravu
platu vedoucím oddělení

30.3.1987 13 127

Odbor místního průmyslu a služeb NVP - návrh na ustanovení
do funkce vedoucího provozně technického odd.

27.2.1984 9 105

Odbor místního průmyslu a služeb NVP - návrh na ustanovení
vedoucího oddělení místního stavebnictví

18.1.1982 3 91

Odbor místního průmyslu a služeb NVP - návrh na změnu
platu vedoucího oddělení E. Komárka

24.11.1978 45 76

Odbor místního průmyslu a služeb NVP - návrh na změnu
vedoucího

3.1.1972 51 26

Odbor místního průmyslu a služeb NVP - návrh na změnu
vedoucího správního oddělení

12.5.1986 17 121

Odbor místního průmyslu a služeb NVP - návrh na zvýšení
platů ředitelům podniků v působnosti odboru

20.12.1982 44 97

Odbor místního průmyslu a služeb NVP - návrh na zvýšení
platů vedoucím oddělení

16.12.1985 43 118

Odbor místního průmyslu a služeb NVP - osobní plat M.
Krátkého

12.9.1980 33 90

Odbor místního průmyslu a služeb NVP - stáž pracovníků
stavebních organizací na odboru

22.7.1977 29 66

Odbor místního průmyslu a služeb NVP - vydání
dlouhodobého souhlasu na cesty do soc. zemí na roky 1986-87
pro vedoucí pracovníky odboru

24.2.1986 8 120

Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - materiál o
politickém ovlivňování cestovního ruchu v Praze

27.1.1975 4 49

Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - návrh kádrových
opatření

8.11.1974 42 48

Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - návrh na jmenování
do fukce ved. odd.a změnu názvu odd.

19.8.1977 33 66

Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - návrh na odvolání
ing. Šolka z funkce vedoucího odboru

10.9.1976 34 59

Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - návrh na odvolání
vedoucího oddělení

2.7.1984 24 108

Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - návrh na přiznání
osobního platu pro vedoucího obchodního oddělení

9.6.1986 20 122

Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - návrh na řešení
funkce vedoucího

1.11.1974 41 47

Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - návrh na úpravu
platu P. Šmejkalovi, vedoucímu obchodního odd.

5.8.1985 27 116

Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - návrh na úpravu
platu vedoucí H. Fléglové

20.5.1985 18 114

Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - návrh na úpravu
základního platu pro vedoucí správního oddělení

9.6.1986 20 122

Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - odvolání dr. Kadára
a jmenování L. Dvořáka vedoucím odd.

12.12.1975 45 55

Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - opatření ke
zkvalitnění výroby a prodeje upomínkových předmětů v Praze

20.1.1975 3 49

Strana 168



Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - úkoly které
vyplynuly z konference pracovníků praž. obchodu pro odbor
obchodu NVP

19.3.1973 11 35

Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - ustanovení A.
Simoniana vedoucím oddělení

15.12.1978 48 76

Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - změna vedoucího
odboru

20.12.1974 48 48

Odbor oblastního plánování NVP - doplnění kádrových rezerv 3.10.1983 31 103
Odbor oblastního plánování NVP - návrh na jmenování J.
Mejstříka vedoucím odd.

12.12.1980 46 91

Odbor oblastního plánování NVP - návrh na odvolání Jiřího
Petříka z funkce ved. odd. inv. výstavby a koncepcí rozvoje a
jmenování Jiřího Mikulici

31.10.1983 35 103

Odbor oblastního plánování NVP - návrh na osobní plat J.
Mikulici, vedoucímu oddělení investiční výstavby

17.11.1986 38 125

Odbor oblastního plánování NVP - návrh na osobní platy 12.4.1972 44 32
Odbor oblastního plánování NVP - návrh na přiznání
osobního platu J. Mejstříkovi, vedoucímu odvětvového
oddělení

27.1.1986 4 119

Odbor oblastního plánování NVP - návrh na přiznání osobních
platů

10.8.1973 31 39

Odbor oblastního plánování NVP - návrh na úpravu osobního
platu ing. arch. Urbana, CSc.

20.6.1977 24 65

Odbor oblastního plánování NVP - návrh na úpravu platu D.
Pokorné

19.12.1980 47 91

Odbor oblastního plánování NVP - návrh na úpravu platu K.
Falusové, vedoucí svodného oddělení

25.11.1985 41 118

Odbor oblastního plánování NVP - návrh na úpravu platu
vedoucímu J. Formánkovi

21.6.1965 21 XII

Odbor oblastního plánování NVP - návrh na změnu vedoucího
odd. investiční výstavby

18.5.1987 18 129

Odbor oblastního plánování NVP - návrh na změnu vedoucího
odd. pracovních sil

20.1.1978 3 70

Odbor oblastního plánování NVP - návrh na změnu vedoucího
oddělení prac. sil a vedoucí svodného oddělení

3.2.1986 5 119

Odbor oblastního plánování NVP - návrh na změnu vedoucího
svodného oddělení

4.1.1983 45 97

Odbor oblastního plánování NVP - návrhy na platovou úpravu
vedoucím

8.12.1978 47 76

Odbor oblastního plánování NVP - návrhy na platovou úpravu
vedoucím oddělení

30.11.1978 46 76

Odbor oblastního plánování NVP - organizační změny 7.6.1982 21 94
Odbor oblastního plánování NVP - povolení obhajoby
kandidátské práce J. Přikryla, pracovníka odd. investic

10.9.1984 30 110

Odbor oblastního plánování NVP - rozbor politické a kádrové
situace

26.3.1973 12 35

Odbor oblastního plánování NVP - úprava základního platu
ing. Kozákové

9.9.1977 36 67

Odbor oblastního plánování NVP - závěry z jednání 19.5.1987 23.11.1987 38 132

Strana 169



Odbor organizační NVP - kádrový návrh na jmenování
vedoucího J. Langa docentem pro obor práva

3.2.1986 5 119

Odbor organizační NVP - návrh na jmenování vedoucího
legislativně právního oddělení

28.9.1987 31 131

Odbor organizační NVP - návrh na obsazení funkce vedoucího 29.8.1980 31 89
Odbor organizační NVP - návrh na odvolání a ustanovení
vedoucího odboru

15.10.1976 39 60

Odbor organizační NVP - návrh na odvolání J. Průchy z funkce
vedoucího oddělení

19.4.1982 15 93

Odbor organizační NVP - návrh na pověření J. Průchy
dočasným vedením odd. org. metodického

14.9.1979 35 82

Odbor organizační NVP - návrh na úpravu osobního platu E.
Bendovi vedoucímu odd.

10.5.1982 17 93

Odbor organizační NVP - návrh na úpravu platu vedoucího
odd. metodického

8.12.1986 41 125

Odbor organizační NVP - návrh na úpravu platu vedoucího
oddělení

19.10.1987 34 131

Odbor organizační NVP - návrh na úpravu základního platu J.
Zvonařové, vedoucí odd.

23.8.1982 31 95

Odbor organizační NVP - návrh na ustanovení ved. odd.
organizačního a metodického

9.9.1985 31 116

Odbor organizační NVP - návrh na změnu vedoucího oddělení
organizačně právního

30.5.1980 20 88

Odbor organizační NVP - přijetí delegace pražských žen
primátorem

21.2.1975 8 49

Odbor organizační NVP - zásady k zabezpečení interních
předpisů pro předkládání materiálů vládě

12.8.1977 32 66

Odbor organizační NVP - změna ve vedení 7.6.1971 22 22
Odbor plánovací NVP 10.1.1966 2 1
Odbor plánovací NVP - cílové odměny hrazené ze zůstatku
fondu odměn z minulých let

2.12.1985 M 118

Odbor plánovací NVP - návrh na odvolání O. Semráda z
funkce vedoucího odd. plánování cen, jmenování H.
Čermákové

3.6.1977 22 65

Odbor plánovací NVP - návrh na odvolání vedoucího odd. pro
plánování hosp. činnosti (Bohuslav Fulín) a jmenování nového
(Marta Rejková)

12.9.1983 29 102

Odbor plánovací NVP - návrh na přiznání osobního platu M.
Rejkové, vedoucí oddělení pro plánování hospodářské činnosti

15.4.1985 14 114

Odbor plánovací NVP - návrh na změnu rozpisu plánu
vybraných ukazatelů na rok 1987

15.12.1986 42 126

Odbor plánovací NVP - návrh na změnu ve funkci vedoucího
investičního odd. a ve funkci vedoucího nevýrobního odd.

11.5.1964 16 VII

Odbor plánovací NVP - návrh na zřízení investičního oddělení
v plánovacím odboru

8.8.1975 28 52

Odbor plánovací NVP - návrh na zřízení oddělení pro tech.
rozvoj a racionalizaci

22.6.1973 24 38

Odbor plánovací NVP - návrh na zvýšení osobních platů
vedoucím oddělení

17.8.1987 27 130

Strana 170



Odbor plánovací NVP - návrh na zvýšení osobních platů
vedoucím oddělení

2.11.1987 35 131

Odbor plánovací NVP - návrh na zvýšení osobních platů
vedoucím oddělení od 1.5.1986

14.4.1986 14 121

Odbor plánovací NVP - návrh na zvýšení platu H. Čermákové,
vedoucí oddělení plánování

21.4.1978 16 72

Odbor plánovací NVP - návrh změn cen vybraných oborů
prací a služeb k 1.7.1987

25.5.1987 19 129

Odbor plánovací NVP - objektivizace plnění plánu 1985 2.12.1985 M 118
Odbor plánovací NVP - zajišťování snižování počtu pracovníků
do roku 1985

23.1.1984 4 105

Odbor plánovací NVP - zaměření kontrolní činnosti na 2.
pololetí 1965

14.6.1965 20 XI

Odbor racionalizace, řízení a výpočetní techniky NVP - návrh
na zřízení

15.10.1976 R 60

Odbor služeb NVP - stanovení platů vedoucím oddělení 20.4.1965 14 XI
Odbor služeb NVP - zajištění investičních akcí a čerpání
prostředků z vládní rozpočtové rezervy

5.10.1964 12 VIII

Odbor sociálních věcí NVP - návrh na odvolání (Jindřiška
Nováková) vedoucího oddělení péče o rodinu a děti OSV NVP
a ustanovení nového (Hana Šmídová)

22.8.1983 26 102

Odbor sociálních věcí NVP - návrh na odvolání a ustanovení
nového vedoucího oddělení v odboru

14.3.1974 11 43

Odbor sociálních věcí NVP - návrh na přiznání osobního platu
J. Šifferovi vedoucího odb. referenta

29.3.1982 13 93

Odbor sociálních věcí NVP - návrh na úpravu platu H.
Šmídové, vedoucí oddělení

4.5.1987 16 128

Odbor sociálních věcí NVP - návrh na úpravu platu H.
Šmídové, vedoucí oddělení důchodového zabezpečení a péče o
rodinu

28.10.1985 38 117

Odbor sociálních věcí NVP - návrh na změnu obsazení funkce
vedoucího

25.4.1966 17 2

Odbor sociálních věcí NVP - návrh na změnu obsazení funkce
vedoucího oddělení soc. péče NVP

1.8.1966 30 3

Odbor sociálních věcí NVP - návrh na změnu vedoucí
důchodového oddělení

8.9.1978 35 74

Odbor sociálních věcí NVP - návrh na změnu vedoucího
důchodového oddělení

21.5.1984 18 107

Odbor sociálních věcí NVP - návrh na změnu vedoucího
oddělení

13.12.1965 44 XIV

Odbor sociálních věcí NVP - návrh na změnu vedoucího
oddělení

24.12.1965 45 XIV

Odbor sociálních věcí NVP - návrh na zřízení důchodového
oddělení

13.12.1965 44 XIV

Odbor sociálních věcí NVP - osobní platy vedoucích oddělení 30.10.1972 39 31
Odbor sociálních věcí NVP - rozbor politické a kádrové situace 12.3.1973 10 34
Odbor sociálních věcí NVP - zřizování domů pečovatelské
služby v Praze

7.3.1975 10 50

Odbor státních financí NVP - návrh na jmenování 19.6.1967 22 6

Strana 171



Odbor státních financí NVP - návrh na zřízení 26.6.1967 23 6
Odbor školství a kultury ONV 1-10 - informace o vybavenosti,
informace pro MV KSČ

16.12.1985 43 118

Odbor školství a kultury ONV 1-10 - návrh na znění některých
bodů náplně jejich činnosti

4.2.1963 4 I

Odbor školství a kultury ONV 1-10 - stav budování oddělení
kultury, plnění usnesení MV KSČ

8.6.1987 21 129

Odbor školství NVP - hlavní úkoly vedoucího odboru 18.9.1972 33 31
Odbor školství NVP - hlavní úkoly vedoucího odboru 25.9.1972 34 31
Odbor školství NVP - kádrové návrhy na změny 26.7.1982 27 95
Odbor školství NVP - kádrové návrhy na změny v
nomenklaturních funkcích

2.8.1982 28 95

Odbor školství NVP - kádrové rezervy 13.6.1975 20 51
Odbor školství NVP - kádrové změny v nomenklaturních
funkcích (Klímová, Hazdra)

20.12.1971 49 25

Odbor školství NVP - kádrový návrh na odvolání krajského
školního inspektora

23.12.1985 44 118

Odbor školství NVP - kádrový návrh na ustanovení krajské
školní inspektorky

2.11.1987 35 131

Odbor školství NVP - kádrový návrh na ustanovení krajského
škol. inspektora

30.6.1986 22 122

Odbor školství NVP - kádrový návrh na změnu krajského
školního inspektora

27.2.1984 9 105

Odbor školství NVP - návrh na odvolání a ustanovení
vedoucího odboru

28.12.1975 47 55

Odbor školství NVP - návrh na přiznání výjimečného
platového zařazení Z. Švarce, pověřeného vedením
pedagogického oddělení

22.12.1986 43 126

Odbor školství NVP - návrh na uspořádání konference
vedoucích odborů školství hlavních měst soc. zemí v roce 1987
v Praze

5.1.1987 1 126

Odbor školství NVP - návrh na ustanovení vedoucího ekonom.
oddělení

24.2.1972 5 27

Odbor školství NVP - návrh na ustanovení vedoucího
ekonomického oddělení

17.4.1972 12 28

Odbor školství NVP - návrh na ustavení A. Formanové do
funkce krajské školní inspektorky

4.7.1980 25 88

Odbor školství NVP - návrh na změnu krajské školní
inspektorky

1.7.1982 24 95

Odbor školství NVP - návrh na změnu vedoucího
pedagogického oddělení

20.7.1987 26 130

Odbor školství NVP - nová organizace 2.8.1974 29 46
Odbor školství NVP - osnova vystoupení vedoucího odboru na
schůzi kultur. výborů sněmovny lidu a národů 12. února

8.2.1974 6 43

Odbor školství NVP - plán zahraničních styků 31.1.1972 2 26
Odbor školství NVP - změna ve funkci vedoucího
ekonomického oddělení

15.10.1976 R 60

Odbor územního plánování a architektury NVP - kontrolní
průzkum úseků činnosti

14.7.1969 21 14

Strana 172



Odbor územního plánování a architektury NVP - schema
organizační útvaru

24.1.1972 1 26

Odbor územního plánování a architektury NVP - vytvoření
sekretariátu

4.10.1974 37 47

Odbor územního plánování a výstavby KNV a NVP - porada s
Českou komisí pro vědeckotechnický a investiční rozvoj

25.2.1985 7 113

Odbor územního plánování NVP - návrh na nové organizační
uspořádání

31.10.1969 31 14

Odbor vnitřních věcí NVP - návrh na kádrovou rezervu
vedoucí oddělení

14.3.1980 11 86

Odbor vnitřních věcí NVP - návrh na ustanovení vedoucího
odd. a stanovení jeho funkčního platu

3.2.1964 4 V

Odbor vnitřních věcí NVP - návrh na změnu vedoucí oddělení
občanských záležitostí

11.7.1980 26 88

Odbor vnitřních věcí NVP - návrh na změnu vedoucího
oddělení ochrany veřejného pořádku

24.4.1984 15 107

Odbor vnitřních věcí NVP - návrh na změnu vedoucích
oddělení odboru

14.2.1975 7 49

Odbor vodního a lesního hosp. NVP - návrh na odvolání (V.
Halíř) a ustanovení (M. Bayer) vedoucího provozně-ek. odd. a
(J. Houdek) ved. energ. odd.

19.12.1983 42 104

Odbor vodního a lesního hosp. NVP - návrh na úpravu platu
pracovníků

18.8.1986 27 123

Odbor vodního a lesního hosp. NVP - návrh na úpravu platu
vedoucího provozně ekonomického oddělení M. Bayera

28.9.1987 31 131

Odbor vodního a lesního hosp. NVP - návrh na úpravu
základního platu vedoucího energetického oddělení J. Houdka

17.6.1985 21 115

Odbor vodního a lesního hosp. NVP - návrh na úpravu
základního platu vedoucího zemědělského oddělení V. Kubery

17.6.1985 21 115

Odbor vodního a lesního hosp. NVP - návrh na ustanovení
vedoucího zemědělského oddělení

4.5.1987 16 128

Odbor vodního a lesního hosp. NVP - návrh na ustanovení
Vladimíra Kubery na místo ved. zemědělského oddělení
OVLHEZ na místo Antonie Zárubové

6.6.1983 17 100

Odbor vodního a lesního hosp. NVP - návrh na změnu
vedoucího odboru

27.1.1986 4 119

Odbor vodního a lesního hosp. NVP - návrh na změnu
vedoucího oddělení

6.7.1987 24 130

Odbor vodního a lesního hosp. NVP - návrh na zvýšení
osobního platu vedoucího odboru

17.8.1987 27 130

Odbor vodního hospodářství a energetiky - zřízení dvou
oddělení

21.1.1963 3 I

Odbor výstavby - úprava platu dr. Vencovského, ved. odd. v
odboru výstavby

19.3.1976 11 57

Odbor výstavby NVP - koncepce činnosti pro 1974-75 28.6.1974 24 45
Odbor výstavby NVP - návrh na jmenování vedoucího
oddělení investiční výstavby

22.9.1986 32 124

Odbor výstavby NVP - návrh na jmenování vedoucího
oddělení státního stavebního dohledu

28.1.1985 4 112

Strana 173



Odbor výstavby NVP - návrh na jmenování vedoucího
oddělení stavebního řízení

9.6.1986 20 122

Odbor výstavby NVP - návrh na nové organizační uspořádání 5.8.1969 23 14
Odbor výstavby NVP - návrh na odvolání vedoucí oddělení
pozemkové správy

7.5.1984 16 107

Odbor výstavby NVP - návrh na odvolání vedoucího oddělení
stavebního řízení

18.3.1985 10 113

Odbor výstavby NVP - návrh na osobní platy některých
pracovníků

29.3.1971 12 21

Odbor výstavby NVP - návrh na rozšíření působnosti 20.1.1986 3 119
Odbor výstavby NVP - návrh na úpravu platu J. Pavelkové,
vedoucí správního oddělení

24.5.1982 19 94

Odbor výstavby NVP - návrh na úpravu platu V. Hovorové,
vedoucí oddělení pozemkové správy

24.5.1982 19 94

Odbor výstavby NVP - návrh na úpravu platu vedoucího V.
Bauera

14.11.1980 42 91

Odbor výstavby NVP - návrh na úpravu platu vedoucím
oddělení

26.5.1986 19 122

Odbor výstavby NVP - návrh na úpravu platů vedoucím
oddělení

13.4.1987 14 128

Odbor výstavby NVP - návrh na ustanovení I. Košťálka
vedoucím odd. akce Z

17.8.1979 31 81

Odbor výstavby NVP - návrh na ustanovení Věry Koppové,
pracovnice odboru stavebnictví NVP, na funkční místo
vedoucího ekonomického oddělení

20.9.1965 33 XIII

Odbor výstavby NVP - návrh na změnu vedoucího odboru 20.1.1986 3 119
Odbor výstavby NVP - návrh na změnu vedoucího oddělení 29.4.1974 16 44
Odbor výstavby NVP - návrhy na zvýšení platu 8.12.1978 47 76
Odbor výstavby NVP - odvolání P. Flajzara z funkce vedoucího
pozemkové správy a ustavení V. Hovorové do této funkce

13.6.1975 20 51

Odbor výstavby NVP - odvolání z funkce ved. odd. místního
stavebnictví a nové jmenování

12.3.1976 10 56

Odbor výstavby NVP - osobní platy některých pracovníkům 19.4.1971 15 22
Odbor výstavby NVP - požadavek na zvýšení počtu pracovníku
o 2

8.1.1973 1 33

Odbor výstavby NVP - situace ve stavebně-právním oddělení
odboru výstavby města NVP pro tajemníka NVP Z.
Kiesewettera

2.3.1964 7 V

Odbor výstavby NVP - ustanovení vedoucího 23.8.1974 31 46
Odbor výstavby NVP - ustanovení Z. Procházky vedoucím
oddělení provádění výstavby

21.9.1964 10 VIII

Odbor výstavby NVP - změna ve funkci vedoucího
ekonomického oddělení a stanovení platu

29.9.1966 37 3

Odbor výstavby NVP - zpráva o prověrce pracovního úseku
správy národního pozemkového majetku v oddělení stavebně
právním

8.6.1964 20 VII

Odbor výstavby NVP - zprávy 2.5.1966 18 2
Odbor výstavby NVP - žádost vedoucího odboru výstavby a
komise pro stavebnictví o zvýšení reprezentačního fondu

4.10.1965 34 XIII

Strana 174



Odbor výstavby ONV Praha 4 - návrh na zařazení P. Volfa do
kádrových rezerv

4.7.1980 25 88

Odbor výstaveby NVP - změna obsazení funkce vedoucího
ekonomického oddělení

29.9.1966 37 3

Odbor zdravotnický NVP - návrh na výkon funkce 20.3.1967 12 5
Odbor zdravotnictví NVP - návrh na prozatimní řešení
obsazení funkce vedoucího

10.2.1964 5 V

Odborové orgány - účinější spolupráce s orgány NV 13.2.1967 7 5
Odbory a útvary NVP - hl. úkoly, za jejichž včasné splnění
budou vyplaceny odměny

26.3.1973 12 35

Odbory a útvary NVP - hlavní úkoly na rok 1972, upřesněný
plán

14.2.1972 4 26

Odbory a útvary NVP - hlavní úkoly na rok 1974 21.3.1974 12 44
Odbory a útvary NVP - hlavní úkoly na rok 1975 30.5.1975 18 51
Odbory a útvary NVP - hlavní úkoly za jejichž včasné plnění
budou vyplaceny odměny

12.3.1973 10 34

Odbory a útvary NVP - hodnocení 15.12.1978 48 76
Odbory a útvary NVP - informace o potřebě výzkumných
úkolů v odborech a útvarech NVP

2.3.1979 9 78

Odbory a útvary NVP - kádrové rezervy na funkce vedoucích 1.9.1978 34 74
Odbory a útvary NVP - náměty na změny právních předpisů,
které již neodpovídají potřebám města

12.4.1972 44 32

Odbory a útvary NVP - návrh činnosti 28.11.1967 44 8
Odbory a útvary NVP - návrh na členění a rozdělení mzdových
prostředků

5.7.1974 25 46

Odbory a útvary NVP - návrh na stanovení počtu funkčních
míst a organizační členění od 1.7.1964

6.7.1964 1 VII

Odbory a útvary NVP - návrh na úpravy platů 30.10.1972 39 31
Odbory a útvary NVP - návrh na zřízení 21.11.1967 43 8
Odbory a útvary NVP - návrh na zvýšení základních a
osobních platů některým vedoucím

30.11.1987 39 132

Odbory a útvary NVP - návrh nových kádrových rezerv 1.7.1982 24 95
Odbory a útvary NVP - návrh rozpisu mzdových prostředků a
funkčních míst na rok 1985

22.4.1985 15 114

Odbory a útvary NVP - návrh rozpisu mzdových prostředků na
rok 1986

24.2.1986 8 120

Odbory a útvary NVP - návrh rozpisu mzdových prostředků,
osobních nákladů a funkčních míst na rok 1987

23.2.1987 8 127

Odbory a útvary NVP - návrh rozvržení počtu pracovníků 13.12.1965 44 XIV
Odbory a útvary NVP - odvolání a ustavení vedoucích
pracovníků odborů a útvarů NVP

16.10.1967 38 8

Odbory a útvary NVP - podklady pro komplexní hodnocení
vedoucích

12.9.1980 33 90

Odbory a útvary NVP - poradní skupiny 7.3.1980 10 86
Odbory a útvary NVP - pracovní náplně 12.4.1972 44 32
Odbory a útvary NVP - přehled neobsazených funkčních míst v
útvarech a odborech NVP k 1. 2. 1965

8.3.1965 9 XI

Odbory a útvary NVP - přehled o plnění hlavních úkolů 23.10.1972 38 31

Strana 175



Odbory a útvary NVP - přehled o stavu obsazení funkcí
vedoucích

12.4.1972 44 32

Odbory a útvary NVP - přehled o stavu obsazení funkcí
vedoucích

9.10.1972 36 31

Odbory a útvary NVP - přehled stavu obsazení vedoucích 11.12.1972 45 32
Odbory a útvary NVP - rozmístění nově organizovaných
odborů a útvarů NVP

19.2.1968 6 9

Odbory a útvary NVP - skladba funkcí 26.5.1966 19 2
Odbory a útvary NVP - soutěž o nejlepšího pracovníka 6.11.1980 41 91
Odbory a útvary NVP - viz též Kádrové
Odbory a útvary NVP - zkvalitnění diferencovaného
hodnocení činnosti v roce 1980

8.2.1980 6 85

Odbory a útvary NVP - zkvalitnění diferencovaného
hodnocení činnosti v roce 1980

29.2.1980 9 86

Odbory a útvary NVP - zřizování poradních skupin 22.8.1980 30 89
Odbory NV - návrh na opatření v souvislosti s nařízením vlády
č.135/71 o zřizování odborů NV

24.1.1972 1 26

Odbory NV - opatření k realizaci vládního nařízení ke
zřizování

29.1.1968 4 9

Odbory NV - organizace porad vedoucích odborů NV 3.7.1972 22 29
Odbory NVP - informace o konání pracovních porad odborů 15.1.1973 2 33
Odbory NVP - komplexní hodnocení vedoucích odborů 12.5.1986 17 121
Odbory NVP - návrh na nové rozmístění 13.7.1964 2 VII
Odbory NVP - návrh na prohlubování kvalifikace vedoucích v
oblasti právních předpisů

31.1.1972 2 26

Odbory NVP - návrh na rozmístění v Nové radnici 7.9.1964 8 VIII
Odbory NVP - návrh na rozmístění v Nové úřední budově 7.9.1964 8 VIII
Odbory NVP - návrh na stanovení platů vedoucím oddělení 6.7.1964 1 VII
Odbory NVP - návrh na stanovení začátku, konce a rozvržení
pracovní doby

15.11.1965 40 XIII

Odbory NVP - návrh na uspořádání pracovních porad v dubnu 26.3.1973 12 35
Odbory NVP - návrh na ustanovení a odvolání vedoucích
odborů NVP

31.10.1983 35 103

Odbory NVP - návrh na ustanovení vedoucích oddělení v
odborech NVP

25.10.1965 37 XIII

Odbory NVP - návrhy na úpravy platů vedoucím odborů,
útvarů a oddělení NVP

22.8.1983 26 102

Odbory NVP - nové rozmístění v úředních budovách 14.2.1972 4 26
Odbory NVP - odvolání vedoucích oddělení v odboru oblast.
plánování a plánovacím odboru NVP

5.4.1971 13 21

Odbory NVP - platová úprava vedoucím odborů 14.3.1966 11 1
Odbory NVP - počet pracovníků v odborech 14.2.1966 7 1
Odbory NVP - počet pracovníků v odborech 21.3.1966 12 1
Odbory NVP - počet pracovníků v odborech 28.3.1966 13 2
Odbory NVP - počty pracovníků v odborech 14.3.1966 11 1
Odbory NVP - pracovně politické hodnocení vedoucích
odborů

7.2.1972 3 26

Odbory NVP - přehled o konání porad v závěru roku 1972 15.1.1973 2 33

Strana 176



Odbory NVP - přehled o stavu obsazení 7.6.1971 22 22
Odbory NVP - přehled o stavu obsazení funkcí vedoucích 7.2.1972 3 26
Odbory NVP - přehled o změnách vedoucích odborů a ředitelů
organizací

19.4.1971 15 22

Odbory NVP - úprava funkčních platů některých vedoucích
odborů NVP s účinností od 1. 8. 1965

26.7.1965 25 XII

Odbory NVP - úprava počtu systemizovaných míst odboru
finančního a odboru služeb a místního průmyslu NVP

20.1.1964 3 V

Odbory NVP - viz též Kádrové
Odbory NVP - vymezení vztahů v oblasti plánování a
financování

14.6.1965 20 XI

Odbory NVP - záznam z porady vedoucích odborů NVP
provedený dne 18. 8. 1965 v 8.00 prostřednictvím dispečinku

6.9.1965 31 XII

Odbory NVP - zpráva o zhodnocení vedoucích odborů 6.3.1972 7 27
Odbory NVP - zřizování odborů, stanovení počtu pracovníků a
členění

4.3.1968 8 10

Odbory výstavby - návrh na vzorovou funkční náplň 11.7.1967 25 6
Oddělení investičního rozvoje NVP - návrh na zřízení 16.4.1984 14 106
Oddělení mládeže - informace o realizaci usnesení rady z 9. 7.
1974

7.3.1975 10 50

Oddělení mládeže a tělesné výchovy NVP - návrh na osobní
plat vedoucího J. Pecky

3.11.1986 36 124

Oddělení mládeže a tělovýchovy - návrh na odvolání V.
Malíkové z funkce ved. odd. mládeže a tělovýchovy,
jmenování M. Černého

28.9.1979 37 82

Oddělení péče o děti a rodinu - návrh na zřízení 12.7.1973 27 38
Oddělení pomocných služeb - návrh na ustanovení J. Dudy na
funkci vedoucího

24.5.1974 19 45

Oddělení racionalizace, řízení a výpočetní techniky NVP -
odvolání vedoucího

6.10.1978 38 75

Oddělení racionalizace, řízení a výpočetní techniky NVP -
ustanovení vedoucího

6.10.1978 38 75

Oděvní služba - návrh na jmenování B. Skřivánka do funkce
ředitele

6.7.1973 26 38

Oděvní služba - návrh na odvolání a jmenování ředitele 13.12.1971 48 25
Oděvní služba - návrh na odvolání a jmenování ředitele 27.12.1971 50 25
Oděvní služba - návrh na stanovení základního platu a úpravu
hmotné zainteresovanosti

24.6.1977 25 65

Oděvní služba - návrh na zvýšení platu ředitele 16.12.1985 43 118
Odměny - jednorázové přiznání 20.2.1967 8 5
Odměny - návrh mimořádných odměn za akce v obchodní síti
podle vládního usnesení č. 282/64

1.2.1965 5 X

Odměny - návrh na cílové prémie pro zvelebení Prahy 8.2.1965 6 X
Odměny - návrh na přiznání odměn 5.12.1975 44 55
Odměny - návrh na přiznání odměn vedoucím odborů a
funkčních útvarů NVP

18.9.1967 35 7

Odměny - návrh na přiznání odměn vedoucím odborů a
funkčních útvarů NVP

9.10.1967 37 7

Strana 177



Odměny - návrh na přiznání za splnění úkolu v roce 1972 5.11.1972 40 32
Odměny - návrh na přiznání za splnění úkolu v roce 1972 13.11.1972 41 32
Odměny - návrh na rozdělení částky na mimořádné odměny
pracovníků aparátu NVP v závěru roku 1983

12.9.1983 29 102

Odměny - návrh na rozpis snížení výplat odměn za práce na
základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

4.7.1983 20 101

Odměny - návrh na vyčlenění částí mzdových prostředků na
odměny

26.10.1973 42 40

Odměny - návrh rozdělení vyčleněných prostředků na
mimořádné odměny podle vyhl. FMPSV č.j. II/5-39/76-7313
do jednotlivých fondů v roce 1983

18.4.1983 12 99

Odměny - návrhy ONV na stanovení úhrnu odměn
funkcionářů

20.4.1964 13 VI

Odměny - provedení úpravy odměňování některých
technických a ekonomických pracovníků NV

20.4.1964 13 VI

Odměny - přiznání odměn nad dvojnásobek měsíčního platu 7.11.1975 40 54
Odměny - přiznání odměn nad dvojnásobek platu 10.12.1976 46 61
Odměny - přiznání odměn podle směrnice min. práce a soc.
věcí

3.12.1976 45 61

Odměny - přiznání podle vyhl. 201/68 sb. 6.12.1974 46 48
Odměny - přiznání podle vyhl. 201/68 sb. 13.12.1974 47 48
Odměny - roční odměny ředitelů organizací řízených NVP za
rok 1982

21.2.1983 6 98

Odměny - stanovení ročních odměn některým ředitelům
organizací řízených NVP za rok 1974

16.5.1975 16 51

Odměny - stanovení výše odměn pro odbory a funkční útvary
NVP

18.9.1967 35 7

Odměny - udělení knižní odměny (Dějiny Prahy)
nejaktivnějším novinářům spolupracujícím s NVP s věnováním
"Za dobrou práci pro rozvoj hl. m. Prahy"

15.2.1965 7 X

Odměny - uplatnění výnosu FMPSV z 9. 3. 1983 o
odměňování pracovníků dělnických povolání v orgánech státní
správy a některých dalších organizacích

11.7.1983 21 101

Odměny a podíly na hospodářských výsledcích - způsob
schvalování

11.3.1968 9 10

Odměny cílové hrazené ze zůstatku fondu odměn z minulých
let

30.9.1985 34 116

Odměny funkcionářů a pracovníků NVP - výše celkových
prostředků

24.2.1969 7 13

Odměny funkcionářů a pracovníků NVP z fondu rezerv a
rozvoje NVP

6.3.1967 10 5

Odměny funkcionářů ONV 2 - 10 - zvýšení 25.11.1966 44 4
Odměny funkcionářům NVP 28.3.1966 13 2
Odměny mimořádné - návrh na přiznání 15.11.1974 43 48
Odměny mimořádné - návrh na rozdělení 4.5.1987 16 128
Odměny mimořádné - návrh na rozdělení v roce 1973 1.11.1973 43 40
Odměny mimořádné - návrh na rozdělení v roce 1984 16.4.1984 14 106
Odměny mimořádné - návrh na rozdělení vyčleněných
prostředků

14.4.1986 14 121

Strana 178



Odměny mimořádné - návrh na výplatu za plnění hlavních
úkolů odborů a útvarů NVP

29.11.1974 45 48

Odměny mimořádné - návrh na výplatu za plnění hlavních
úkolů v roce 1972

12.4.1972 44 32

Odměny mimořádné - návrh na výplatu za plnění úkolu A/7 v
rámci hl. úkolů

18.12.1972 46 32

Odměny mimořádné - návrh rozdělení 29.4.1985 16 114
Odměny mimořádné - návrh rozdělení prostředků 13.4.1982 14 93
Odměny mimořádné a mzdy - rozpis nákladů 12.6.1972 19 29
Odměny mimořádné a mzdy - rozpis nákladů 19.6.1972 20 29
Odměny mimořádné funkcionářů a pracovníků NVP - návrh
na výši prostředků

3.5.1971 17 22

Odměny mimořádné funkcionářů a pracovníků NVP -
prostředky

15.1.1968 2 9

Odměny mimořádné funkcionářů a pracovníků vnitřní správy
NVP - návrh na schválení výše

24.4.1972 13 28

Odměny mimořádné funkcionářům a pracovníkům NV 9.1.1967 2 5
Odměny mimořádné pro pracovníky aparátu NVP 14.12.1973 49 41
Odměny mimořádné pro pracovníky aparátu NVP na závěr
roku 1985 - návrh na vyčlenění částky

14.10.1985 36 117

Odměny mimořádné v roce 1984 - návrh rozdělení 26.3.1984 12 106
Odměny mimořádné vedoucím odborů NVP v roce 1974 15.11.1974 43 48
Odměny mimořádné vyplacené vedoucím odborů a útvarů
NVP - přehled o čerpání v roce 1971

27.12.1971 50 25

Odměny mimořádné za plnění hlavních úkolů 1972 - návrh na
výplatu

30.10.1972 39 31

Odměny mimořádné za plnění hlavních úkolů odborů a útvarů
- návrh na vyplacení

12.7.1973 27 38

Odměny mimořádné za plnění hlavních úkolů odborů a útvarů
NVP - návrh na výplatu

21.12.1973 50 42

Odměny na NVP - přehledy o odměnách v roce 1978 30.11.1978 46 76
Odměny na NVP - přehledy odměn pracovníků aparátu NVP 24.11.1978 45 76
Odměny pracovníků aparátu NVP - návrh na přiznání 2.12.1977 47 68
Odměny pracovníkům aparátu NVP 13.6.1975 20 51
Odměny pro odbory a útvary - stanovení výše 29.5.1967 19 6
Odměny pro odbory a útvary NVP - stanovení výše prostředků 4.3.1968 8 10
Odměny pro pracovníky odborů, správy a útvarů 19.8.1968 28 11
Odměny pro výkon funkce dlouhodobě uvolněných
funkcionářů - stanovení

22.3.1971 11 21

Odměny předsedům některých komisí NVP 27.2.1967 9 5
Odměny předsedům ONV 21.4.1969 12 13
Odměny při významných pracovních a životních výročích -
stanovení zásad

24.5.1971 20 22

Odměny roční - návrh na vyplacení 22.8.1972 29 30
Odměny roční - návrh na vyplacení 28.8.1972 30 30
Odměny roční ředitelů organizací řízených NVP za r. 1976 -
návrh

1.4.1977 13 63

Odměny roční ředitelů organizací řízených NVP za rok 1984 25.2.1985 7 113

Strana 179



Odměny roční ředitelů organizací řízených NVP za rok 1985 -
návrh

17.2.1986 7 119

Odměny roční ředitelům - návrh na vyplacení 17.7.1972 24 29
Odměny roční ředitelům - návrh na vyplacení 31.7.1972 26 30
Odměny ředitelů organizací na rok 1980 - návrh na
zúčtovatelné zálohy

14.11.1980 42 91

Odměny ředitelů organizací řízených NVP - dodatek za rok
1979

22.2.1980 8 86

Odměny ředitelů organizací řízených NVP za rok 1979 - návrh 22.2.1980 8 86
Odměny stabilizační a cílové prémie hrazené ze zůstatku fondu
odměn z minulých let

8.10.1984 34 110

Odměny stabilizační hrazené ze zůstatku fondu odměn 1984 16.12.1985 43 118
Odměny uvolněným funkcionářům a pracovníkům NVP 5.7.1971 26 23
Odměny v roce 1974 - návrh na systém 1.3.1974 9 43
Odměny vedoucím odborů - zvýšení na základě vyhodnocení
úkolů

21.12.1973 50 42

Odměny vedoucím odborů a útvarů NVP 6.5.1968 15 10
Odměny vedoucím odborů, správ a útvarů NVP - vyčlenění
prostředků

18.11.1968 38 12

Odměny z minulých let - čerpání zůstatku pro pracovníky
podniku Hotely a restaurace v Praze 2

27.5.1985 19 115

Odměny za mimořádné pracovní výsledky - návrh na stanovení
zásad

21.6.1971 24 22

Odměny za mimořádné pracovní výsledky - zásady o
poskytování podle vyhl. č.201/68sb.

26.7.1971 29 23

Odměny za mimořádné pracovní výsledky pracovníků NVP 3.1.1975 1 49
Odměny za mimořadné pracovní výsledky pracovníků NVP  -
dopracování materiálu

15.11.1971 44 25

Odměny za mimořádné pracovní výsledky pracovníků NVP -
návrh na vyčlenění prostředků

1.11.1971 42 24

Odměny za plnění hlavních úkolů - návrh na vyplacení 27.7.1973 29 38
Odměny za plnění hlavních úkolů - návrh na vyplacení 7.12.1973 48 41
Odměny za plnění hlavních úkolů odborů a útvarů - návrh na
výplatu

7.12.1973 48 41

Odměny za výkon funkce funkcionářů NVP a ONV 1 - 10 17.1.1972 52 26
Odměny za výkon funkce funkcionářů ONV v Praze 4 - návrh
na úpravu globální částky

22.3.1971 11 21

Odměny za výkon funkce funkcionářů ONV v Praze 4 - návrh
na úpravu globální částky

29.3.1971 12 21

Odměny za výkon funkce funkcionářů ONV v Praze 4 - návrh
na úpravu globální částky

15.4.1971 14 21

Odměny za výkon funkce některých funkcionářů NVP 5.7.1971 26 23
Odměny za výkon funkce některých funkcionářů NVP 12.7.1971 27 23
Odnětí titulů "Vzorný pracovník státních orgánů" pracovníkům
aparátu NVP a ONV

23.8.1971 32 23

Odpad - druhotné suroviny a odpad 16.9.1985 32 116
Odpad - návrh na zřízení samostatné organizace pro svoz
pevného městského odpadu

5.4.1971 13 21

Strana 180



Odpad - návrh opatření k odvozu pevných domovních odpadů
na obvodu Prahy 3

7.12.1979 45 84

Odpad - návštěva odborníků na odpadky ze Sofie v Praze 19.2.1973 7 34
Odpad - skládka pevných městských odpadků Dubeč 16.2.1979 7 77
Odpad - viz též skládky
Odpad domovní - problémy odvozu pevných domovních
odpadů

30.11.1979 44 84

Odpad domovní pevný - vyčlenění části předmětu Dopravního
podniku sběr a likvidace dom. odpadu

25.10.1982 37 96

Odpad domovní pevný - zpráva o kritické situaci vzniklé
nedostatkem popelnic a kontejnerů

14.12.1987 41 132

Odpad domovní pevný - zpráva o svozu a likvidaci pevných
domovních odpadů

23.7.1976 27 59

Odpad domovní v Praze - likvidace 28.11.1967 44 8
Odpad hřbitovní - likvidace 12.10.1987 33 131
Odpad krmný - zpracovna 20.8.1984 28 109
Odpad městský pevný - informace o organizaci svozu a
skládkování

16.4.1973 15 35

Odpad městský pevný - informace o organizaci svozu a
skládkování

24.4.1973 16 36

Odpad městský pevný - informace o organizaci svozu a
skládkování

30.4.1973 17 36

Odpad městský pevný - návrh opatření ke zlepšení stavu 5.10.1987 32 131
Odpad městský pevný - odstraňování 24.9.1976 36 60
Odpad městský pevný - problematika řešení 12.8.1977 32 66
Odpad městský pevný - prověrka zabezpečení likvidace v Praze 20.7.1987 26 130
Odpad městský pevný - skládky 4.6.1980 21 88
Odpad městský pevný - zpráva o přípravě nových skládek a
spalovny v Praze-Malešicích

31.1.1983 4 98

Odpad pevný - likvidace 4.5.1987 16 128
Odpad pevný - situační zpráva o řešení problému 27.4.1987 15 128
Odpadky domovní - svoz pevných odpadků z domácností 19.12.1975 46 55
Odpadky domovní - zajištění pozemků k ukládání domovních
odpadků z Prahy

29.10.1969 33 15

Odpadky domovní - zřízení organizace pro svoz pevných
odpadků z domácností

16.5.1975 R 51

Odpadky krmné - návrh na zvýšení sběru a využití krmných
odpadků z veřejných a závodních jídelen

22.7.1963 22 II

Odpadky pevné - hrozící kalamita při likvidaci 8.11.1965 39 XIII
Odpadky pevné - likvidace na území Prahy 24.1.1966 4 1
Odpadky pevné - zpráva a výhled na úseku svozu a likvidace
pevných odpadků

25.3.1976 12 57

Odpadní vody - koncepce komplexního řešení čištění v Praze 22.12.1986 43 126
Odpadní vody - problematika výstavby hl. m. Prahy v
souvislosti s neudělením souhlasu vlády s dalším vypouštěním
odp. vod odchylně od zák. č. 138/73

12.9.1983 29 102

Odpadní vody - stav výstavby čistírny v Troji a výhled na rok
1965

21.9.1964 10 VIII

Strana 181



Odpadní vody - zpráva o stavu realizace intenzifikace ústřední
čistírny odpadních vod na Císařském ostrově

7.12.1979 45 84

Odpadní vody v Praze - čištění 21.2.1966 8 1
Odpadní vody v Praze - návrh skupiny nejlepších odborníků
pro definitivní rozhodnutí o řešení

18.8.1986 27 123

Odpady krmné - zpráva o zajištění zvýšení sběru krmných
odpadů z restaurací, jídelen a závodních kuchyní a jejich
využití pro zemědělskou výrobu

6.8.1963 23 II

Odpady z domácností - využití pro potřeby zemědělství 1.10.1976 37 60
Odtahování vozidel - vyhláška 13.3.1972 8 27
Odvodnění Prahy - analytická studie 15.2.1980 7 85
Odvolání a jmenování ředitelů podniků -Ústřední sklady,
Kožedělný podnik, Dřevozpracující podnik

26.2.1976 8 56

Ochrana přírody - návrh na uspořádání konference k otázkám
ochrany přírody na území Prahy

4.3.1977 9 63

Ochrana veřejného pořádku - opatření na 1.5.1965 26.4.1965 15 XI
OKD - činnost OKD 1-10 a výsledky spolupráce s PKS a
Kulturním domem hl. m. Prahy

14.3.1980 11 86

OKD v Praze 4 - návrh na odvolání ředitele Z. Dohnala a
ustanovení ředitelkou M. Víškové

25.1.1971 4 20

OKD v Praze 9 - jmenování J. Bukvaje ředitelem 29.1.1968 4 9
Okružní jízdy Prahou - zajištění provozních a technických
opatření ve Staroměstské radnici

18.5.1964 17 VII

Olympijské hry 1980 - kandidatura Prahy 28.11.1967 44 8
Olympijské hry 1980 - návrh na ucházení se Prahy o
pořadatelství

9.10.1967 37 7

Olympijské hry 1980 - příprava kandidatury Prahy 21.11.1967 43 8
Olympijské hry v Grenoblu - návrh na složení delegace
mládežníků

27.12.1967 46 8

Olympijské hry v Mexiku, říjen 1968 - vyslání pracovníků 29.7.1968 25 11
Omnipol - zařazení F. Nedomy a P. Šimuniho do kádrových
rezerv

1.11.1982 38 96

Omnipol - zařazení Ing. Červeného a Ing. Heinze do
kádrových rezerv pro zahraničí

11.4.1983 11 99

Omnipol - zařazení P. Chejna do kádrových rezerv 31.5.1982 20 94
Omnipol - zařazení pracovníků do kádrových rezerv 1.3.1982 9 92
ONV - konference 17.4.1972 12 28
ONV - návrh harmonogramu únorových setkání na ONV 22.1.1973 3 33
ONV - návrh na stanovení úhrnu odměn funkcionářů
jednotlivých ONV

7.12.1964 20 IX

ONV - návrh na zřízení odborů kultury, plnění usnesení MV
KSČ

30.11.1978 46 76

ONV - návrh na zřízení sekretariátů předsedů ONV 6.12.1965 43 XIV
ONV - návrh změn v organizaci a náplni činnosti odborů
ONV

11.5.1964 16 VII

ONV - politicko organizátorská práce 11.9.1972 32 30
ONV - posílení vlivu a zvýšení účasti na řešení celopražských
problémů

11.10.1965 35 XIII

Strana 182



ONV - rozšiřování družebních styků a s tím související zvýšené
požadavky na limit na pohoštění a dary

25.2.1974 8 43

ONV - stav prací na dlouhodobých koncepcích do roku 1990 23.10.1978 40 75
ONV - zpráva o návštěvních dnech 29.5.1972 17 28
ONV - zpráva o postupu prací na výhledovém plánu 3.10.1977 39 67
ONV - zpráva o stavu prací na dlouhodobých koncepcích
ONV v Praze do r. 1990

20.4.1979 16 79

ONV - zpráva o stavu prací na dlouhodobých koncepcích
ONV v Praze do r. 1990

18.10.1979 39 83

ONV 1 - 10 - návrh dopisu primátora předsedům 29.11.1971 46 25
ONV 1 - 10 - přehled o funkcionářích odměňovaných za výkon
funkce

14.6.1971 23 22

ONV 1 - 10 - strukturální zvláštnosti rozdělení pracovníků
aparátu

5.7.1971 26 23

ONV 1 - program kontroly činnosti 17.8.1973 32 39
ONV 1 - zpráva z kontroly činnosti (VLK) 14.12.1973 49 41
ONV 1-10 - návrh kriterií soutěže na léta 1987-1990 2.3.1987 9 127
ONV 1-10 - návrh na dopnění kriterií soutěže na léta 1987-
1990

16.2.1987 7 127

ONV 1-10 - průběh realizace vyhlášky o rozšíření působnosti a
posílení pravomoci

19.5.1986 18 122

ONV 1-10 a NVP - nasazování minipočítačů 18.5.1987 18 129
ONV 2 - náměty k úpravám obvodu v rámci příprav 30. výročí
osvobození

26.2.1973 8 34

ONV 2 - zpráva o postupu prací na zpřesnění výhledového
plánu

31.3.1978 13 71

ONV 3 - závěry z průzkumu 3.3.1978 9 71
ONV 3 - zpráva o nedostatcích ve vedení spisové evidence a
seznamu žadatelů o byt

20.5.1963 16 II

ONV 4 - závěry z průzkumu 21.4.1978 16 72
ONV 7 - výstavba 3.11.1986 36 124
ONV Praha 5 - zpráva o kontrole činnosti 22.6.1979 23 80
Opatření ke zvýšení účinnosti práce s informacemi 25.10.1971 41 24
Opava J. - tisková kritika na jednání zdravotníků 28.11.1967 44 8
OPBH - automatizovaný systém řízení v Praze 8.12.1986 41 125
OPBH - komplexní návrh na další činnost OPBH v Praze 7.12.1964 20 IX
OPBH - kontrolní zpráva o činnosti 4.4.1966 14 2
OPBH - prohloubení metodického řízení 28.3.1966 13 2
OPBH - přehled o kádrové situaci a způsobu účasti občanů na
údžbě bytového fondu

10.11.1973 44 40

OPBH - technicko ekonomická konference o budování ASŘ v
OPBH

23.2.1987 8 127

OPBH v Praze 3 - návrh na novou organizaci s rozšířenou
účastí občanů na správě

13.3.1967 11 5

OPBH v Praze 3 - návrh na rozšířenou účast občanů na správě
bytového majetku

30.1.1967 5 5

OPBH v Praze 5 - zpráva o výsledku kontroly některých
organizačních a mzdových věcí

4.10.1965 34 XIII

Strana 183



Oprava domu v Pařížské ul. a na rohu Žitné a Štěpánské 4.9.1967 33 7
Oprava vozovek mostu K. Gottwalda v Praze 2 a 4 26.9.1980 35 90
Opravárenství osobních motorových vozidel a autoslužby v
Praze

30.5.1966 21 2

Opravy - stav zabezpečování náhradních dílů pro opravy a
opatření ke zlepšení situace

6.7.1987 24 130

Opravy školských objektů - návrh na zabezpečení včasného
provedení naléhavých gen. oprav školských objektů

30.9.1963 31 III

Opravy velké - program v 8. PLP 8.12.1986 41 125
Organizace a náplň práce na generelech výhledu rozvoje 13.6.1966 23 2
Organizace bytového hospodářství - jejich postavení a řízení 15.7.1968 23 11
Organizace hospodářské - hodnocení výsledků hmotné
zainteresovanosti ředitelů

9.6.1978 23 73

Organizace NVP - návrh hlavních problémů pro hodnocení
hospodářské činnosti za rok 1977

13.1.1978 2 70

Organizace NVP - návrh hodnocení výsledků činnosti 7.7.1978 27 73
Organizace NVP - návrh na zálohy na odměny pro ředitele za
rok 1978

10.11.1978 43 76

Organizace řízené NV - návrh na změnu funkčních platů
ředitelů

5.5.1978 18 72

Organizace řízené NVP - dodatek k návrhu ročních odměn za
rok 1979

14.3.1980 11 86

Organizace řízené NVP - návrh k zajištění realizace vl. usnes. o
opatřeních ke zvýšení péče o jakost výrobků a k posílení
technické kontroly

10.2.1964 5 V

Organizace řízené NVP - návrh na schválení zúčtovatelných
záloh na odměny ředitelů na rok 1979

22.11.1979 43 84

Organizace řízené NVP - návrh ročních odměn ředitelů 16.2.1979 7 77
Organizace řízené NVP - návrh ročních odměn ředitelů 23.2.1979 8 78
Organizace řízené NVP - návrh ročních odměn ředitelů za rok
1977

31.3.1978 13 71

Organizace řízené NVP - návrh ročních odměn ředitelů za rok
1977

21.4.1978 16 72

Organizace řízené NVP - návrh ročních odměn ředitelů za rok
1981

8.3.1982 10 92

Organizace řízené NVP - návrh ročních odměn ředitelů za rok
1983

20.2.1984 8 105

Organizace řízené NVP - návrh ročních odměn ředitelů za rok
1986

23.2.1987 8 127

Organizace řízené NVP - slib ředitelů těchto organizací 17.4.1972 12 28
Organizace světových velkoměst - účast Prahy 1.4.1968 12 10
Organizace zařazované do plánu krajského náboru na rok 1985
- snížení počtu

1.10.1984 33 110

Organopreparáty - lokalizace výroby na území Prahy 7.4.1986 13 121
Orgány a organizace NVP - návrh zaměření kontrolní činnosti
v roce 1985

12.11.1984 39 111

Orgány mocenské - návrh na ocenění práce státně mocenských
orgánů v roce 1976

10.12.1976 46 61

Strana 184



Orgány NVP - návrh na rozmístění 16.10.1967 38 8
Ornest Ota - návrh na odvolání z funkce ředitele Městských
divadel pražských

17.1.1972 52 26

Ornest Ota - návrh na schválení cesty ředitele Městských
divadel pražských O. Ornesta do Varšavy

15.2.1965 7 X

Ornest Ota - návrh na schválení služební cesty ředitele
Městských divadel pražských do Varšavy

16.8.1965 28 XII

Ornest Ota - návrh na schválení zahraniční cesty Oty Ornesta,
ředitele Městských divadel pražských do Vídně ve dnech 29.1. -
1.2.1965

25.1.1965 4 X

Ornest Ota - povolení cesty ředitele Městských divadel
pražských O. O. na jednání s. Petrem Weissem do Švédska

2.11.1964 15 IX

Oslavy - inf. zpráva o pořádání tiskové konference MV KSČ u
příležitosti oslav 1. máje a 19. výročí osvobození vlasti
Sovětskou armádou

13.4.1964 12 VI

Oslavy - viz též Výročí
Oslavy - zpráva o zajištění celostátních oslav 15. výročí
založení Pionýrské organizace SSM

6.4.1964 11 VI

Oslavy 1. a 9. května 1969 v Praze 28.4.1969 13 13
Oslavy 1. a 9. května v PKOJF - příprava 29.3.1974 13 44
Oslavy 1. máje - výzva rady NVP občanům ke zkrášlení města 20.4.1964 13 VI
Oslavy 23. výročí SNP a DČSA v roce 1967 v Praze 26.6.1967 23 6
Oslavy 29. výročí Února, výročí narození V. I. Lenina a májové
- zabezpečení

4.3.1977 9 63

Oslavy 30. výročí osvobození - návrh plánu zajištění 20.12.1974 48 48
Oslavy 30. výročí osvobození a spartakiáda - zabezpečení 24.6.1974 23 45
Oslavy 30. výročí osvobození ČSSR - politicko organizační
zajištění

10.1.1975 2 49

Oslavy 30. výročí vzniku místního hospodářství - program 14.9.1979 35 82
Oslavy 35. výročí osvobození ČSSR 10.10.1980 37 90
Oslavy 35. výročí osvobození ČSSR - kontrola plnění závazků
a úkolů

19.12.1980 47 91

Oslavy 35. výročí osvobození ČSSR - zpráva o průběhu 13.6.1980 22 88
Oslavy 40. výročí osvobození ČSSR - zajištění na školách v
Praze

15.10.1984 35 110

Oslavy 40. výročí osvobození ČSSR - zajištění ve školách 29.10.1984 37 111
Oslavy 50. výročí vzniku Československa R 4
Oslavy 60. výroční VŘSR - návrh na zajištění oslav 6.5.1977 18 64
Oslavy a hlavní úkoly ke 40. výročí osvobození sov. armádou 3.12.1984 42 111
Osvětlení a neonifikace Prahy - informace o generelu
slavnostního osvětlení

23.5.1972 16 28

Osvětlení Prahy v zimních měsících 24.10.1966 41 4
Osvětlení slavnostní - generel 15.2.1976 7 56
Osvětlení slavnostní - informace o situaci generelu 16.10.1972 37 31
Osvětlení slavnostní - návrh slavnostního osvětlení Prahy v
roce 1966

18.4.1966 16 2

Osvětlení slavnostní veřejné - zpráva o zajištění generelu 8.1.1973 1 33

Strana 185



Osvětlení veřejné - převod správy veř. osv. včetně veř. hodin z
podniku Pražské teplárny do Elektropodniku hl. m. Prahy

18.1.1965 3 X

Osvětlení veřejné - zpráva o situaci v zabezpečení kapacit pro
rekonstrukci v Praze

17.8.1964 7 VIII

Osvobozená domácnost - koncepce rozvoje podniku do roku
2000

27.7.1979 28 81

Osvobozená domácnost - návrh na  změnu ve funkci ředitele 20.4.1976 15 57
Osvobozená domácnost - návrh na odvolání a jmenování
ředitele

8.3.1976 9 56

Osvobozená domácnost - stav podniku 10.12.1976 46 61
Osvobozená domácnost - výsledek prověrky na škody
způsobené ztrátou či poškozením věcí jí svěřených

17.1.1972 52 26

Osvobozená domácnost - výstavba velkoprádelny v Michli 20.3.1967 12 5
Osvobození ČSSR sovětskou armádou - agitace a ideová
výstava k 35. výročí

22.11.1979 43 84

Osvobození Prahy - 30. výročí, zajištění výzdoby
Staroměstského náměstí

31.1.1975 5 49

Osvobození Prahy - kontrolní zpráva o zajištění akcí ke 20.
výročí

10.8.1964 6 VIII

Osvobození Prahy - publikace ke 40. výročí 20.8.1984 28 109
Ovzduší v Praze - koncepce ochrany 23.11.1973 46 41
Ovzduší v Praze - omezování produkce škodlivin znečišťujících
ovzduší po dobu nepříznivých podmínek včetně autodopravy

22.10.1984 36 110

Ovzduší v Praze - příprava realizace automatizovaného
imisního monitoringu

29.11.1982 41 97

Ovzduší v Praze - přirážky k poplatkům za znečišťování 28.11.1967 44 8
Ovzduší v Praze - realizace návrhu omezování produkce
škodlivin znečišťujících ovzduší za nepříznivých
meteorologických podmínek

17.3.1986 11 120

Ovzduší v Praze - regulační opatření u závažných zdrojů
znečištěn, automatizovaný monitorovací systém

10.11.1986 37 125

Ovzduší v Praze - zabezpečení ochrany čistoty 23.11.1973 46 41
Pacem in Terris - přijetí představitelů primátorem u příležitosti
25. výročí Února

19.2.1973 7 34

Pačes J. (vedoucí svodného oddělení) - návrh na osobní plat 10.11.1973 44 40
Palác a automat Koruna - rekonstrukce v souvislosti s výstavbou
podchodu a metra na Můstku

23.8.1974 31 46

Palác kultury - členství v mezinárodní organizaci "Mezinárodní
sdružení kongresových paláců"

25.7.1983 23 101

Palác kultury - harmonogram opatření k dořešení problémů
výstavby

15.4.1985 14 114

Palác kultury - informace o přijímání pracovníků v roce 1980 se
stavem k 30.6.1980

25.7.1980 28 89

Palác kultury - jmenování 1. náměstka ředitele 17.5.1982 18 94
Palác kultury - kádrové zabezpečení 4.5.1980 17 87
Palác kultury - kádrový návrh na jmenování náměstka ředitele
pro gastronomii

4.1.1982 1 91

Palác kultury - kolaudace 20.9.1980 34 90

Strana 186



Palác kultury - kontrolní zpráva o postupu prací na stavbě 26.10.1979 40 83
Palác kultury - kontrolní zpráva o zabezpečení na konání XVII.
sjezdu KSČ

7.10.1985 35 117

Palác kultury - kontrolní zpráva o zajištění provozu 22.12.1979 47 84
Palác kultury - kontrolní zpráva plnění úkolů kádrového a
personálního zajištění provozu

16.10.1980 38 90

Palác kultury - návrh koncepce komplexní činnosti 1.8.1980 29 89
Palác kultury - návrh na jmenování F. Přikryla náměstkem
ředitele

12.12.1980 46 91

Palác kultury - návrh na jmenování programově provozního
náměstka ředitele

11.1.1982 2 91

Palác kultury - návrh na kádrovou rezervu pro funkci ředitele J.
Zdráhala

6.7.1979 R 80

Palác kultury - návrh na odvolání (Josef Měchura)
ekonomického náměstka ústředního ředitele PK a jmenování
nového (Jiří Randák)

12.9.1983 29 102

Palác kultury - návrh na řešení potřeby pracovníků pro provoz 6.7.1979 25 80
Palác kultury - návrh na řešení potřeby pracovníků pro provoz 20.7.1979 27 81
Palác kultury - návrh statutu 8.5.1980 18 87
Palác kultury - návrh statutu, rozpracování usnesení MV KSČ 16.10.1980 38 90
Palác kultury - návrh zpráv 30.3.1979 R 78
Palác kultury - název, rozpracování usnesení ÚV KSČ 9.6.1978 23 73
Palác kultury - nezbytnost třítýdenní technické odstávky 16.11.1987 37 132
Palác kultury - plán kulturně výchovné činnosti na rok 1982 31.5.1982 20 94
Palác kultury - program, rozpracování usnesení MV KSČ 28.11.1980 44 91
Palác kultury - přijímání pracovníků v roce 1980 20.6.1980 23 88
Palác kultury - příprava provozu 30.3.1979 R 78
Palác kultury - rozpracování usnesení MV KSČ ze dne 5.10.
1979

5.10.1979 38 83

Palác kultury - stanovisko plánovacího odboru NVP ke zprávě
Paláce kul. o vyhodnocení zkušeností z dosavadního provozu

8.2.1982 6 91

Palác kultury - úkoly výstavby, rozpracování usnesení MV KSČ 22.12.1978 49 76
Palác kultury - vyhodnocení smlouvy o vzájemné spolupráci
Paláce kultury a organizačního odboru NVP při využívání
videotechniky pro radu NVP

8.8.1983 24 101

Palác kultury - zabezpečení přípravy na konání XVII. sjezdu
KSČ

2.7.1985 22 115

Palác kultury - zabezpečení přípravy na XVII. sjezd KSČ 23.7.1984 26 109
Palác kultury - zabezpečení přípravy na XVII. sjezd KSČ 13.1.1986 2 119
Palác kultury - zajištění přípravy provozu, zpráva pro MV KSČ 18.1.1980 3 85
Palác kultury - zaměření kulturní činnosti na rok 1984 3.10.1983 31 103
Palác kultury - zatékání do objektů 10.10.1983 32 103
Palác kultury - zhodnocení činnosti a realizace XVII. sjezdu
KSČ

12.5.1986 17 121

Palác kultury - zhodnocení komplexní činnosti PK a jeho
programového využití

23.5.1983 16 100

Palác kultury - zhodnocení komplexní činnosti PK a jeho
programového využití

20.6.1983 18 101

Strana 187



Palác kultury - zhodnocení komplexní činnosti PK a jeho
programového využití

27.6.1983 19 101

Palác kultury - zhodnocení komplexní činnosti PK a jeho
programového využití

25.7.1983 23 101

Palác kultury - zpráva o náboru pracovníků za duben 1980 16.5.1980 19 87
Palác kultury - zpráva o postupu výstavby 15.9.1978 36 75
Palác kultury - zpráva o postupu výstavby 3.8.1979 29 81
Palác kultury - zpráva o průběhu výstavby 2.3.1979 9 78
Palác kultury - zpráva o přípravách zahájení provozu 16.5.1980 19 87
Palác kultury - zpráva pro předsednictvo MV KSČ o zajištění
přípravy provozu

25.1.1980 4 85

Palacký F. - oslavy 170. výročí narození 3.6.1968 17 10
Paliva - plnění úkolů uložených vládou o úspoře pevných i
ušlechtilých paliv v letním období

6.8.1976 29 59

Paliva - podklady pro zprávu o současném stavu a výhledu
použití tekutých paliv v podmínkách hl. m. Prahy

4.10.1965 34 XIII

Paliva - slevy a přirážky k maloobchodním cenám 4.3.1968 8 10
Paliva - spotřeba paliv v Praze 29.8.1966 34 3
Paliva - úprava sazeb za rozvoz a skládku 25.3.1968 11 10
Paliva - začlenění Krajského montážního a servisního střediska
pro měření, regulování a hodnocení spotřeby paliv do PSO

17.9.1984 31 110

Paliva - zpráva o skladbě zdrojů paliv na území Prahy do r.
1980

15.7.1974 26 46

Paliva a energie - návrh zprávy o úsporách v organizacích NVP 21.3.1980 12 86
Paliva a energie - soutěž za úsporu v Praze 3.2.1978 5 70
Paliva a energie - soutěž za úsporu v Praze 17.2.1978 7 70
Paliva a energie - zráva o racionalizačních akcích k úspoře paliv
a energie v r. 1979

6.4.1979 14 79

Paliva kapalná - limity na rok 1985 a 8. PLP 14.1.1985 2 112
Paliva pevná - informace o stavu vyzásobení spotřebitelů 9.8.1971 30 23
Paliva pevná - průběh akce poskytování slev na pevná paliva 21.9.1973 37 39
Paliva pevná - zásobovací situace v Praze 11.1.1971 2 19
Paliva pevná - zpráva o zajištění zásobování Prahy pevnými
palivy v zimním období 1977-78

18.10.1977 42 68

Paliva plynná - stav a perspektiva zásobování Prahy do roku
2000

9.6.1986 20 122

Paliva tuhá - tabulka plánovaných dodávek do krajů ČSR v l.
1978-80

5.10.1979 R 83

Paliva tuhá - zabezpečení tržní potřeby pro Prahu na rok 1980 18.1.1980 3 85
Palivo-energetická základna a zdroje tepla na území Prahy -
upřesnění koncepce

6.9.1974 33 47

Palivo-energetická základna pro Prahu - dlouhodobá koncepce 21.5.1973 20 37
Palivo-energetická základna v Praze - informace o stavu 24.5.1974 19 45
Palivo-energetická základna v Praze - zpráva o rozvoji 17.3.1978 11 71
Palivo-energetická základna v Praze - zpráva o rozvoji 24.3.1978 12 71
Palivo-energetická základna v Praze v 5 PLP - informace o stavu
k 31.3.1974

29.4.1974 16 44

Strana 188



Palivo-energetický systém města v 7. PLP - stanovisko ke
koncepci a zabezpečení

23.6.1978 25 73

Palivová základna - informace o objemech palivové základny
po 6.PLP

26.9.1975 R 53

Palivové základny - projednávání žádostí na přidělení
palivových základen pro tekutá paliva

8.8.1975 28 52

Palouš Karel - povolení cesty ředitele Realistického divadla Zd.
Nejedlého do Berlína za účelem shlédnutí muzikálu podle
Večera tříkrálového

2.11.1964 15 IX

Palouš Karel - povolení vedlejší činnosti řediteli Realistického
divadla Zdeňka Nejedlého

17.2.1964 6 V

Památková ochrana historických měst v ČSR - koncepce 9.4.1985 13 114
Památková péče - kontrolní dny na vybraných akcích (Trojský
zámeček, Ungelt...)

18.4.1980 15 87

Památková péče - návrh na změnu ředitele Pražského střediska
státní památkové péče a ochrany přírody

26.5.1978 21 73

Památková péče - udělení Evropské ceny za památkovou péči
Z. Buřívalovi

12.11.1977 45 68

Památková péče - viz též Buříval Z. 27.11.1972 42 32
Památková péče - základní problémy v hl. m. Praze 8.6.1979 21 80
Památková péče - zpráva o současném stavu a problémech
státní památkové péče v Praze (příl. návrh PSSPP na řešení 31
havarijních objektů)

20.1.1964 3 V

Památková péče státní - celopražský aktiv 26.2.1973 8 34
Památková péče státní - návrh na uspořádání celopražského
aktivu

2.10.1972 35 31

Památková péče státní - program rozvoje v Praze 18.10.1977 42 68
Památková péče státní - základní problémy 29.12.1979 48 84
Památková péče státní - základní problémy 1.2.1980 5 85
Památková péče státní - zpráva o zabezpečení realizace
hlavních cílů koncepce dalšího rozvoje

18.4.1975 15 50

Památková péče státní v hl. m. Praze - rozvoj 18.11.1977 46 68
Památková péče státní v Praze - informace o současném stavu 27.4.1964 14 VI
Památková péče státní v Praze - realizace koncepce 27.5.1977 21 64
Památková péče státní v Praze - základní problémy, plnění
usnesení MV KSČ

30.5.1980 20 88

Památková péče v Praze - koncepce dalšího rozvoje 23.11.1973 46 41
Památková péče v Praze - koncepce dalšího rozvoje
(rozpracování usnesení 40. schůze sekretariátu MV KSČ)

24.5.1974 19 45

Památková péče v Praze - problémy 21.9.1979 36 82
Památková péče v Praze - problémy realizace programu rozvoje 21.4.1978 16 72
Památková péče v Praze - problémy realizace schváleného
programu

6.1.1978 1 70

Památková péče v Praze v roce 1965 21.2.1966 8 1
Památková rezervace pražská - příprava konference 1.10.1984 33 110
Památkově chráněné objekty - rekonstrukce 13.2.1967 7 5
Památkově chráněné objekty čp. 229 a 156 v Praze 1, Husova
19 a 21

29.5.1967 19 6

Strana 189



Památkově chráněné objekty určené k rekonstrukci 29.9.1966 37 3
Památkově chráněné objekty určené k rekonstrukci - návrh na
využití

11.10.1965 35 XIII

Památkově chráněné objekty určené k rekonstrukci - využití 28.2.1966 9 1
Památkově chráněné objekty vyklizené - příprava rekonstrukce 13.5.1985 17 114
Památkově chráněné objekty vyklizené - rekonstrukce 4.6.1984 20 108
Památkově chráněné objekty vyklizené - stav příprav
rekonstrukce

20.12.1982 44 97

Památkově chráněné objekty vyklizené - stav přípravy
rekonstrukce

6.6.1983 17 100

Památkově chráněné objekty vyklizené - výsledky Pracovní
komise NVP pro zajištění rekonstrukcí

12.7.1982 25 95

Památkově chráněné objekty vyklizené na obvodě Prahy 1 a
určené k rekonstrukci

15.2.1982 7 92

Památkové objekty ve správě NVP - ustanovení poradního
sboru pro zabezpečení odborného postupu při rekonstrukci

12.7.1965 23 XII

Památky - revize objektů venkovského osídlení zapsaných ve
Státním seznamu nemovitých kulturních památek

2.11.1979 41 83

Památky - veřejná stranická schůze v SÚRPMO 25.1.1980 4 85
Památky - zpráva o přípravě výstavy a symposia Památky a
jejich význam pro životní prostředí Prahy

11.4.1975 14 50

Památky - zpráva o situaci v SÚRPMO 4.1.1980 1 85
Památky kulturní v osobním vlastnictví - kontrola postupu kult.
správy NVP při poskytování příspěvků

5.4.1971 13 21

Památník J. Haška v Praze - návrh dalšího postupu realizace 20.12.1982 44 97
Památník osvobození ČSSR Sovětskou armádou - informace o
přípravách soutěže

15.4.1977 15 64

Památník osvobození ČSSR Sovětskou armádou - informace o
přípravách vypsání soutěže

22.4.1977 16 64

Památník osvobození ČSSR Sovětskou armádou - informace o
vypsání soutěže

11.2.1977 6 62

Památník osvobození ČSSR Sovětskou armádou - návrh
programu setkání politických představitelů s účasníky soutěže

18.2.1977 7 63

Památník osvobození ČSSR Sovětskou armádou - opatření k
vyhlášení soutěže

4.2.1977 5 62

Památník osvobození ČSSR Sovětskou armádou - příprava
výstavby

3.9.1976 33 59

Památník osvobození ČSSR Sovětskou armádou - ukončení
soutěže na návrh

17.2.1978 7 70

Památník osvobození ČSSR Sovětskou armádou - výsledek
hodnocení soutěžních návrhů

24.3.1978 12 71

Památník osvobození ČSSR Sovětskou armádou - zabezpečení
ukončení a vyhodnocení soutěže

3.3.1978 9 71

Památník osvobození ČSSR Sovětskou armádou - záznam z
besedy u příležitosti vypsání soutěže

18.3.1977 11 63

Památník Osvobození Prahy Sovětskou armádou - návrh na
realizaci

12.12.1975 45 55

Památník Osvobození Prahy Sovětskou armádou - návrh na
realizaci

28.12.1975 47 55

Strana 190



Památník SNP - výstavba 21.7.1978 29 74
Památník Vítězství - Osvobození - návrh na umístění v Praze 7.2.1975 6 49
Památník závodu Běchovice - Praha - žádost o příspěvek 11.10.1971 39 24
Památníky - informace o stavu prací na úpravě pietního území
Kobylisy, památníku Pečkárna, Nobileho torsa

14.3.1975 R 50

Památníky - informativní zpráva o stavu provádění úprav
Pietního území na 6. stavbě sídliště Ďáblice

7.3.1975 10 50

Památníky - zpráva o současném stavu zajištění provozu
památníků - Kobyliská střelnice a Petschův palác

12.9.1975 32 53

Pamětní deska - návrh na pořízení Cyprianu Majerníkovi 30.9.1968 33 11
Pamětní deska - odhalení E. Destinové 3.5.1972 14 28
Pamětní deska - odhalení pamětní desky J. Mánesa 5.6.1972 18 29
Pamětní deska a pomník Jožky Jabůrkové - návrh programu
slavnostního odhalení

20.4.1965 14 XI

Pamětní deska A. Schramma - realizace 16.2.1987 7 127
Pamětní deska A. Schramma - realizace v Praze 7.9.1987 30 131
Pamětní deska Ference Rákocziho - instalace 15.4.1985 14 114
Pamětní deska generálmajorovi G. Ziberovovi v Libni 17.8.1964 7 VIII
Pamětní deska k historických událostem konaným v sídle
Čechie - realizace

7.2.1975 6 49

Pamětní deska k založení první závodní odbočky Svazu přátel
SSSR - návrh na realizaci

9.1.1976 1 55

Pamětní deska Karla Marxe - informace o realizaci 4.10.1974 37 47
Pamětní deska Karla Marxe - návrh na instalování busty a
pamětní desky

2.8.1974 29 46

Pamětní deska L. Novomeskému - návrh politicko
organizačního zabezpečení odhalení v Domě slovenské kultury

2.3.1987 9 127

Pamětní deska Maxe Švabinského - zajištění slavnostního
odhalení pamětní desky národnímu umělci Maxi Švabinskému

2.9.1963 27 II

Pamětní deska na budově Vojenského muzea ve Kbelích 1.4.1985 12 113
Pamětní deska na vile Tereza v Praze 3, Italská 36 24.5.1982 19 94
Pamětní deska národnímu umělci Rudolfu Deylovi - návrh
slavnostního odhalení

2.11.1979 41 83

Pamětní deska novináři V. Dolejšímu - návrh na realizaci v
Praze 7, Obránců míru 86

11.10.1982 36 96

Pamětní deska obětem fašismu na místě bývalého Radiotrhu v
Praze 7

10.12.1984 43 111

Pamětní deska obětem fašismu na místě bývalého Radiotrhu v
Praze 7 - politicko organizační zabezpečení odhalení

20.1.1986 3 119

Pamětní deska primátoru dr. Vackovi - návrh instalace 7.2.1975 6 49
Pamětní deska připomínající přílet vlády na kbelské letiště v r.
1945 - návrh na realizaci

27.1.1975 4 49

Pamětní deska sovětské básnířce M. Cvetajevové v Praze 5,
Švédská 51

30.8.1982 32 95

Pamětní deska spisovatele Josefa Holečka - návrh slavnostního
odhalení

2.11.1979 41 83

Pamětní deska V. Vacka na stanici metra 28.3.1975 13 50

Strana 191



Pamětní desky - návrh na realizaci pamětních desek F. X.
Šaldovi a J. Skupovi

11.7.1977 27 65

Pamětní desky - návrh na realizaci pamětních desek J. Fučíkovi,
E. Urxovi

11.7.1977 27 65

Pamětní desky - návrh na zřízení (Halas, V.V. Štech, Holeček,
Deyl, Lada, Einstein)

14.7.1978 28 73

Pamětní desky - návrh na zřízení v l. 1980 - 1981 23.3.1979 12 78
Pamětní desky - návrh na zřízení V. Vydrovi, K. Bieblovi a P.
Nerudovi

27.1.1978 4 70

Pamětní desky - návrh plánu realizace v letech 1977 - 80 27.5.1977 21 64
Pamětní desky - návrh realizace pamětních desek v Praze 16.9.1977 37 67
Pamětní desky - odhalení pamětní desky obětem fašismu a
pamětní desky Emilu Fillovi

6.9.1965 31 XII

Pamětní desky - realizace do roku 1975 29.3.1974 13 44
Pamětní desky - viz též Pomníky
Pamětní desky na objektech ČKD Polovodiče, Motorlet, na
Domě umělců a v Lucerně

27.1.1978 4 70

Pamětní desky v Praze - návrh na realizaci v letech 1977 - 80 6.5.1977 18 64
Pamětní desky v Praze - zásady pro realizaci a instalování 1.3.1974 9 43
Pamětní síň zasl. umělce E. Famíry - otevření 3.1.1975 1 49
Pánek O. (generální ředitel VHMP) - zhodnocení 14.2.1972 4 26
Pánek V. (ředitel nemocnice na Bulovce v Praze 8) - osobní plat 7.10.1968 34 11
Panelizace - zpráva o rozvoji v Praze v roce 1981 25.1.1982 4 91
Panorama historického jádra Prahy - řešení problematiky
centrálního dispečinku ve vztahu

17.11.1978 44 76

Pánská účesová móda - tisková beseda 25.11.1966 44 4
Park na Pankráci v Praze 4 - pojmenování 20.8.1984 28 109
Park přírodní Prokopské a Dalejské údolí - zřízení 16.7.1984 25 109
Parkovací a odstavné plochy a stání v hromadných garážích pro
osobní automobily - aktualizace rozměrů

8.9.1986 30 124

Parkovací řád - informace a rozbor právních problémů 14.4.1986 14 121
Parkování - aktualizace rozměrů stání na odstavných a
parkovacích plochách a v hromadných garážích

18.8.1986 27 123

Parkování - informace o realizaci zóny kontrolovaného
parkování na Starém Městě

24.6.1974 23 45

Parkování - kontrolované na Starém Městě, stav k 20.4.1974 29.4.1974 16 44
Parkování - viz též Doprava v klidu 18.9.1972 33 31
Parkování - zajištění dozoru v zónách kontrolovaného
parkování

27.5.1977 21 64

Parkování - zrušení vydaných povolení k pravidelnému
parkování

28.9.1964 11 VIII

Parkování autobusů v Praze - přehodnocení situace 17.11.1986 38 125
Parkování vozidel - rozpracování usnesení 29.11.1973 47 41
Parkování vozidel na území Prahy 8.11.1974 42 48
Parkoviště a parkinggaráže - dělba činnosti mezi NVP a MV
ČSVD

21.7.1978 29 74

Parkoviště před Sportovní halou u PKOJF - informace 4.2.1963 4 I
Parkoviště záchytná, strhávání trolejí a odtahování vozidel 14.7.1978 28 73

Strana 192



Pasportizace činností na území Prahy - zpráva o plnění úkolu k
zabezpečení

10.8.1973 31 39

Pasportizace činností na území Prahy - zpráva o plnění úkolu k
zabezpečení

19.10.1973 41 40

Patronátní smlouva - návrh smlouvy mezi NVP a JZD
Jedomělice

16.12.1963 40 IV

Pauerová Anna - přiznání osobního důchodu bývalé vedoucí
sestře nemocnice Na Bulovce

24.1.1983 3 98

Pavelka Z. - návrh na jmenování ředitelem SŠ průmyslové
strojnické Na Třebešíně

24.4.1973 16 36

Pavelka Z. - návrh na odvolání z funkce ředitele SŠ průmyslové
strojnické v Karlíně

24.4.1973 16 36

Pavilon šelem - nutnost výstavby nového pavilonu 4.7.1967 24 6
Pavilon tlustokožců - urychlené zahájení výstavby pavilonu
tlustokožců v pražské ZOO

4.10.1965 34 XIII

Pavilon tlustokožců v ZOO - výstavba 21.2.1966 8 1
Pavilon tlustokožců v ZOO Troja - barevné pojednání boxů 4.10.1971 38 24
Pavilon tlustokožců v ZOO Troja - barevné pojednání boxů 3.1.1972 51 26
Pavilon tlustokožců v ZOO Troja - zpráva o dokončení
výstavby

6.3.1972 7 27

Pavilon tlustokožců v ZOO Troja - zpráva o stavu výstavby 4.10.1971 38 24
Pavilon tlustokožců v ZOO Troja- informace o dokončení a
barevném pojednání boxů

17.1.1972 52 26

Pavilony - příprava a zajištění výstavby 4.9.1972 31 30
Pavilony - příprava a zajištění výstavby 11.9.1972 32 30
Pavlová J. - návrh na odvolání z funkce ředitelky domova
mládeže v Praze 2, Jugoslávská 1

7.5.1973 18 36

Pecka V. - návrh na odvolání z funkce vedoucího oddělení
Zvláštních úkolů NVP

6.3.1972 7 27

Péče o chrup - Informativní zpráva o stavu péče o chrup na
územních a závodních zařízeních na území hl. m. Prahy

7.1.1963 2 I

Péče o chrup na území Prahy - zpráva o situaci 17.5.1965 16 XI
Pečeť upomínková pro významné hosty NVP - návrh na výrobu 24.5.1971 20 22
Pečovatelská služba - celoměstský aktiv pracovníků 18.1.1980 3 85
Pečovatelská služba pro děti zaměstnaných žen (mikrojesle) 12.6.1967 21 6
Pečovatelská služba v Praze - současná situace ve zřizování
domů pečovatelské služby

13.6.1975 20 51

Pedagogické a psychologické poradny - činnost obvodních 2.2.1979 5 77
Pedagogicko psychologická poradna NVP - kádrový návrh na
změnu ředitele

23.12.1985 44 118

Pedagogicko psychologická poradna NVP - rozbor práce 25.3.1985 11 113
Pedagogicko psychologické poradny v Praze - zřízení 5.12.1975 44 55
Pedagogicko-vědecké instituce - zpráva o spolupráci 31.8.1979 33 82
Pedagogický ústav hl. m. Prahy - Odvolání Marie Rulíkové z
místa ředitelky a jmenování Karla Zdeňka, který byl odvolán z
funkce kraj. škol. inspektora

17.1.1983 2 98

Pedagogičtí pracovníci - rozmisťování, rozpracování bodu 4
usnesení 36. schůze SMV KSČ

12.4.1974 15 44

Strana 193



Pedagogičtí pracovníci - vysílání k dlouhodobému pobytu v
zahraničí

2.5.1978 17 72

Pedagogičtí pracovníci vyloučení z KSČ - odchody 20.12.1974 48 48
Pecha M. - návrh na jmenování do funkce vedoucího legislativ.
odd. organizačního odboru

27.11.1972 42 32

Pelc A. - návrh na odvolání z funkce ředitele SŠ průmyslové v
Praze 1, Masná 18

24.4.1973 16 36

Pernička J. (vedoucí hosp. technické služby psychiatrie v
Bohnicích) - návrh na osobní plat

19.2.1973 7 34

Pěší zóna - rozšíření Celetná - Staroměstské nám. a řešení
inženýrských sítí

14.4.1986 14 121

Pěší zóna na Václavském nám. 27.1.1986 4 119
Pěší zóna v Praze 1 - zabezpečení oprav plášťů budov v oblasti
pěší zóna

16.11.1987 37 132

Petráň R. - návrh na odvolání z funkce vedoucího odd.
kulturně výchovné práce v odboru kultury NVP

14.8.1972 28 30

Petrov V. - návrh na odvolání z funkce ředitele LŠU, kurzy pro
pracující

24.4.1972 13 28

Petřík J. - jmenování vedoucím oddělení 25.1.1974 4 43
Petřík J. - pověření přípravou zřízení odboru investičního
rozvoje

31.10.1983 35 103

Petřík O. - návrh na odvolání z funkce vedoucího odd. umění v
odboru kultury NVP

14.8.1972 28 30

Petřínský svah - zajištění stability 30.3.1987 13 127
Pěvecká soutěž v rámci letního hudebního cyklu Mozartova
Praha v roce 1987 - návrh na pořádání

3.11.1986 36 124

Pietní území na sídlišti Ďáblice - zpráva o zajištění výstavby 29.3.1974 13 44
Pinkasova synagoga - záchrana 26.6.1967 23 6
Pionýrská organizace SSM - informace o branné hře Brdy 1979 5.10.1979 38 83
Pionýrská organizace SSM - rozpracování usnesení MV KSČ k
problematice

8.2.1980 6 85

Pionýrská organizace SSM - zabezpečení oslav 25. výročí
založení

17.11.1973 45 41

Pionýrská organizace SSM - zaměření činnosti (rozpracování
usnesení 50. schůze MV KSČ)

26.2.1973 8 34

Pionýrské skupiny - zpráva o převodu vedoucích z působnosti
OV SSM do odvětví školství ONV

27.1.1978 4 70

Pionýrský tábor letní ve Střelských Hošticích - informace o
zajištění

12.8.1985 28 116

Pionýři - informace o celostátním setkání pionýrů na počest 15.
výročí Pionýrské organizace SSM

30.12.1963 41 IV

Pionýři - zpráva o podílu NVP na plánovaném celostátním
setkání pionýrů

20.4.1979 16 79

Pionýři pražští k 25. výročí Února - finanční příspěvek NVP na
akci

26.2.1973 8 34

PIS - členství PIS v Mezinárodní organizaci výstřižkových
agentur

31.5.1965 18 XI

PIS - kádrový návrh na odvolání a jmenování ředitele 29.3.1982 13 93

Strana 194



PIS - návrh na převedení odboru výstavní činnosti PIS do
Pragopropagu

24.6.1977 25 65

PIS - rekonstrukce místností v Praze 1, Na příkopě. 15.3.1965 10 XI
PIS - služební studijní cesta pracovníků PIS do NDR 1.3.1965 8 X
PIS - závěrečná etapa realizace pražského plakátu výtvarných
výstav

2.2.1987 5 126

Písemnosti - přehled o stavu pracovníků odborů NVP
pověřených prací s písemnostmi

9.8.1971 30 23

Pitná voda - plnění harmonogramu úspory 11.4.1983 11 99
Pivo - návrh rajonizace dodávek piva v Praze 15.2.1982 7 92
PKOJF - dlouhodobý plán rozvoje 22.6.1973 24 38
PKOJF - havarijní situace ve střední části Sjezdového paláce 27.6.1980 24 88
PKOJF - hodnocení urbanistické studie areálu 26.9.1975 34 53
PKOJF - hodnocení urbanisticko-architektonické studie areálu
PKOJF

22.8.1975 30 52

PKOJF - ideový a realizační plán oslav 30. výročí založení
PKOJF v Praze

18.4.1983 12 99

PKOJF - informace o dalším postupu realizace některých úkolů 7.5.1976 17 57
PKOJF - informace o nedodržení příslibů k výstavbě pavilonu
D a skladů v PKOJF

18.11.1985 40 118

PKOJF - investiční výstavba 6.6.1966 22 2
PKOJF - koncepce dalšího rozvoje 4.10.1971 38 24
PKOJF - kontrolní zpráva o zabezpečování prací 6.6.1975 19 51
PKOJF - kontrolní zpráva zabezpečení rozvoje 11.7.1975 24 52
PKOJF - možnosti zvýšení atraktivity 4.7.1967 24 6
PKOJF - nabídka atrakcí od italské firmy 6.2.1967 6 5
PKOJF - návrh celkové perspektivy 15.9.1982 34 96
PKOJF - návrh činnosti 3.7.1972 22 29
PKOJF - návrh činnosti do roku 1975 23.5.1972 16 28
PKOJF - návrh Čs. státního filmu, Úřadu předsedy vlády a
ředitele PKOJF na vybudování 70mm kina v PKOJF

20.1.1964 3 V

PKOJF - návrh na jmenování Karla Gottlieba ředitelem 21.1.1963 3 I
PKOJF - návrh na nákup atrakcí ze zahraničí 5.10.1964 12 VIII
PKOJF - návrh na trvalé využití výstavního pavilonu
(bruselského)

3.5.1963 15 II

PKOJF - návrh na úpravu platu ředitele 16.7.1984 25 109
PKOJF - návrh na změnu ředitele 17.3.1986 11 120
PKOJF - návrh opatření k odstranění nedostatků 1.4.1977 13 63
PKOJF - návrh organizačního řádu PKOJF 27.6.1975 R 51
PKOJF - návrh osnovy ke zpracování generelu rozvoje PKOJF
do roku 2000

11.5.1987 17 128

PKOJF - průběh stavebních prací 24.10.1975 38 53
PKOJF - příprava na oslavy 50. výročí KSČ 25.1.1971 4 20
PKOJF - příprava oslav 20. výročí 17.8.1973 32 39
PKOJF - příprava oslav 20. výročí 24.8.1973 33 39
PKOJF - rámcová koncepce 15.12.1986 42 126
PKOJF - rekonstrukce Bruselského pavilonu 17.5.1965 16 XI

Strana 195



PKOJF - rekonstrukce střední haly Sjezdového paláce pro
programovou činnost

19.12.1983 42 104

PKOJF - rozpracování usnesení k dlouhodobému rozvoji 5.10.1973 39 40
PKOJF - rozpracování usnesení MV KSČ o rozvoji PKOJF a
dalších organizací v rámci Trojské kotliny

12.12.1975 45 55

PKOJF - řešení restaurací a hotelového provozu v PKOJF 30.8.1965 30 XII
PKOJF - stavba druhé ledové plochy 15.9.1982 34 96
PKOJF - stížnost na odmítavý postoj ONV k lunaparku 6.7.1964 1 VII
PKOJF - studie na rekonstrukci střední haly Sjezdového paláce
v PKOJF

20.9.1965 33 XIII

PKOJF - vyklizení lapidária 20.4.1965 14 XI
PKOJF - zajištění programových pracovišť pro Den tisku,
rozhlasu a televize

12.8.1977 32 66

PKOJF - základní problémy rozvoje PKOJF 14.12.1979 46 84
PKOJF - zpráva o činnosti v letech 1968 - 1970 15.3.1971 10 21
PKOJF - zpráva o inventarizaci 2.5.1978 17 72
PKOJF - zpráva o inventarizaci hospodářských prostředků 28.7.1978 30 74
PKOJF - zpráva o inventarizaci hospodářských prostředků 27.10.1978 41 75
PKOJF - zpráva o modernizaci, rekonstrukci, přestavbě a
rozvoji

2.11.1987 35 131

PKOJF - zpráva o modernizaci, rekonstrukci, přestavbě a
rozvoji

7.12.1987 40 132

PKOJF - zpráva o poradě (2.8.63), kterou svolalo ministerstvo
vnitřního obchodu v záležitosti úpravy bruselského pavilonu

6.8.1963 23 II

PKOJF - zpráva o průběhu rekonstrukce a návrh na využití
Střední haly Sjezdového paláce PKOJF v Praze

16.5.1983 15 100

PKOJF - zpráva pro poradu primátora s náměstky o zajištění
usnesení předsednictva ÚV KSČ ve věci trvalého využívání tzv.
bruselského pavilonu

24.6.1963 19 II

PKOJF a PKS - návrh na posílení plánu práce 9.7.1976 25 58
PKOJF a Trojská kotlina - kontrolní zpráva o budování 5.7.1974 25 46
PKOJF a Trojská kotlina - kontrolní zpráva o budování 15.7.1974 26 46
PKOJF a Trojská kotlina - kontrolní zpráva o budování 23.8.1974 31 46
PKOJF a Trojská kotlina - kontrolní zpráva o zabezpečení
dalšího rozvoje

23.9.1974 35 47

PKOJF a Trojská kotlina - kontrolní zpráva o zabezpečení
dalšího rozvoje

11.10.1974 38 47

PKS - dodatek k návrhu na jmenování J. Zvolského ředitelem 6.9.1971 34 23
PKS - informace o opatření ve věci zprostředkování estrád
Pražským kulturním střediskem

11.1.1965 2 X

PKS - návrh na odvolání Vladimíra Maršíka z funkce ředitele a
jmenování Richarda Němce

7.3.1983 8 99

PKS - politicko organizační zajištění rekvalifikačních zkoušek
umělců při PKS, rozpracování usnesení MV KSČ

25.1.1980 4 85

PKS - programové zajištění programů na Staroměstském
náměstí

28.2.1975 9 50

PKS - rekvalifikace umělců 2.11.1979 41 83
PKS - zpráva o plnění nápravných opatření 27.12.1967 46 8

Strana 196



Plán - inf. o sestavě návrhu plánu na rok 1965 za hospodářství
řízené pražskými NV pro předsednictvo MV KSČ

20.9.1965 33 XIII

Plán - zpráva o otevřených problémech plánu na rok 1985 a
návrh na jejich projednání s Českou plánovací komisí

23.9.1985 33 116

Plán - zpráva o současném stavu příprav plánu na rok 1964 a
výhledu na rok 1965 za hospodářství řízené pražskými NV

21.10.1963 34 III

Plán a rozpočet - zpráva o výsledcích projednávání návrhu
plánu a rozpočtu

30.11.1979 44 84

Plán a rozpočet na rok 1973 - návrh na svolání aktivu k
zajištění směrnice vlády pro sestavu

3.7.1972 22 29

Plán a rozpočet na rok 1977 - kontrolní zpráva o plnění 15.7.1977 28 65
Plán a rozpočet na rok 1978 - základní směry k zajištění 12.8.1977 32 66
Plán a rozpočet na rok 1979 - návrh 16.2.1979 7 77
Plán a rozpočet na rok 1980 - postoje ved. odborů NVP a
ředitelů podniků

14.9.1979 35 82

Plán a rozpočet na rok 1980 - postoje vedoucích odborů NVP a
ředitelů podniků

5.10.1979 38 83

Plán a rozpočet na rok 1982 - přehled otevřených problémů v
zajištění

8.3.1982 10 92

Plán a rozpočet na rok 1982 - přehled otevřených problémů v
zajištění

15.3.1982 11 92

Plán a rozpočet na rok 1983 - přehled otevřených problémů v
zajištění

14.2.1983 5 98

Plán hlavních úkolů porady ved. funkcionářů na 2. pololetí
1979

2.7.1979 24 80

Plán kulturně výchovné činnosti v Praze na rok 1967 24.10.1966 41 4
Plán masové politické práce na rok 1979 16.2.1979 7 77
Plán na rok 1965 - zpráva o přípravě pro MV KSČ 9.11.1964 16 IX
Plán na rok 1974 - zpráva o výsledcích projednávání směrnice
pro sestavu

14.5.1973 19 36

Plán na rok 1985 - návrh 9.9.1985 31 116
Plán na rok 1987 - zpráva o nedořešených problémech 2.3.1987 9 127
Plán práce MV KSČ na rok 1977 28.1.1977 4 62
Plán práce v odvětví školství ONV 2 27.6.1966 25 3
Plán rozmístění dorostu 26.1.1979 R 77
Plán rozvoje hospodářství pražských NV na rok 1966 21.2.1966 8 1
Plán státní prováděcí na rok 1985 - záznam z jednání
místopředsedy vlády ČSR a předsedy České plánovací komise

12.11.1984 39 111

Planetária - viz Kultura 8.1.1973 1 33
Plánovací komise NVP - návrh na vytvoření samostatného
oblastního odboru při plánovací komisi

13.1.1964 2 V

Plánování - hlavní směry investičního programu 7. PLP na
území Prahy

16.9.1977 37 67

Plánování - informace o práci koordinačního pracoviště
rozvojových úkolů

7.12.1979 45 84

Plánování - informace o stavu prací na generelech funkčních
systémů

5.11.1976 42 60

Plánování - informace o stavu projednávání plánu NVP na rok
1976

24.10.1975 38 53

Strana 197



Plánování - informativní zpráva o sestavě směrnic pro plán na
léta 1966-70 a pro prováděcí plán a roční rozpočet na rok 1966
na ONV v Praze 1-10

23.8.1965 29 XII

Plánování - jednotné zásady MV ČR 28.2.1975 9 50
Plánování - kontrolní zpráva vládě ČSR za 1. čtvrtletí 1975 23.5.1975 17 51
Plánování - náplň dovozu strojů a zařízení z komunistických
zemí

7.3.1975 10 50

Plánování - návrh investičního programu na 8. PLP 28.2.1983 7 98
Plánování - zabezpečení programu pro pracovní skupinu hl. m.
Prahu

15.7.1977 28 65

Plánovité řízení národního hospodářství - zabezpečení
popularizace a objasňování, rozpracování usnesení MV KSČ

30.5.1980 20 88

Plastika hokejisty v PKOJF - žádost o finanční spoluúčast NVP
na výstavbě

18.10.1971 40 24

Plastiky - návrh umístění na sídlištích 9.10.1972 36 31
Plastiky a pamětní desky v Praze - údržba a restaurování 21.9.1964 10 VIII
Platil F. (plavčík) - návrh na vyznamenání 20.5.1968 16 10
Platové úpravy a rozvržení prostředků na jednotlivé odbory a
útvary

15.7.1968 23 11

Platové zařazení pracovníků organizací řízených GŘ VHMP -
rozbor

1.10.1976 37 60

Platový řád a nomenklatura pro pracovníky aparátu NVP 27.2.1967 9 5
Platový řád pro pracovníky organizací plnících úkoly státní
správy

21.2.1966 8 1

Platy - návrh na úpravu platů 13.2.1976 6 56
Platy - návrh na úpravu základních platů 14.11.1983 37 104
Platy - návrh na zvýšení platů řediteli Ústředních skladů (Jan
Machů) a řediteli Sadů, lesů a zahradnictví (Ladislav Cejpek)

11.7.1983 21 101

Platy - návrhy na stanovení 24.10.1966 41 4
Platy - úprava platů vedoucím oddělení 30.6.1969 20 14
Platy - úprava vedoucího vodohospodářského odboru NVP 31.10.1966 42 4
Platy - úpravy vedoucím odborů 28.3.1966 13 2
Platy krajských inspektorů - úprava 16.10.1967 38 8
Platy některých krajských inspektorů kultury - návrhy na
úpravu

6.4.1974 14 44

Platy osobní - návrh na postup při přiznávání osobních platů
školních inspektorů

18.1.1965 3 X

Platy osobní - návrh na přiznání 1.10.1976 37 60
Platy osobní - návrh na přiznání osobního platu Karlu Pultrovi,
Bohuslavu Fulínovi a Stanislavu Altmanovi, pracovníkům
plánovacího odboru NVP

3.2.1964 4 V

Platy osobní - návrh na stanovení 11.12.1972 45 32
Platy osobní - návrh na úpravu platů vedoucích oddělení
finančního odboru

10.8.1979 30 81

Platy osobní - návrhy 25.6.1976 23 58
Platy osobní - návrhy pro některé vedoucí odborů NVP 15.4.1971 14 21
Platy osobní některých pracovníků NVP 19.8.1968 28 11

Strana 198



Platy osobní ředitelů kulturních a kulturně výchovných
organizací

8.4.1968 13 10

Platy ředitelů kulturních organizací spravovaných NVP - návrh
na úpravu

27.7.1973 29 38

Platy ředitelů organizací odvětví 10.1.1975 2 49
Platy ředitelů podniků místního stavebnictví - úprava
základních platů

12.6.1967 21 6

Platy ředitelů školských správ v Praze 26.6.1967 23 6
Platy ředitelů v odvětví vodního hospodářství a energetiky NVP 20.2.1967 8 5
Platy ředitelů vybraných podniků - návrh na přiznání osobních
platů

4.1.1974 1 42

Platy ředitelů zdravotnických zařízení NVP 13.9.1971 35 23
Platy vedoucích odd. a krajských inspektorů kultury - návrhy na
úpravu

8.1.1973 1 33

Pléna a rady - přehledné údaje o plenárních zasedáních,
schůzích rad, veřejných schůzích a besedách s občany v roce
1962

11.2.1963 5 I

Pléna NVP - návrh složení prac. skupin k přípravě 24.7.1972 25 30
Pléna NVP - návrh zásad o zvaní účastníků na pléna 30.4.1973 17 36
Pléna NVP - návrh zásad o zvaní účastníků na pléna NVP 16.4.1973 15 35
Pléna NVP - pracovní skupiny pro přípravu v roce 1978 a 1979 31.3.1978 13 71
Pléna NVP - přehled o obsahovém zabezpečení 1974 a 1975 6.9.1974 33 47
Pléna NVP - uspořádání předsednictva při plenárních
zasedáních NVP

3.10.1966 38 3

Pléna ONV - zpráva o některých projednávaných otázkách 11.10.1965 35 XIII
Pléna ONV - zpráva o průběhu plén ONV v březnu 1964 16.3.1964 8 V
Pléna ONV v Praze - zpráva o průběhu 10.4.1972 11 28
Plénum ČNR - politicko organizační zajištění, podíl NVP na
přípravě

3.11.1978 42 75

Plénum NVP - časový harmonogram zářijového pléna ke
koncepci rozvoje vybraných oborů služeb

13.3.1972 8 27

Plénum NVP - harmonogram zabezpečení 8. pléna 20.7.1973 28 38
Plénum NVP - informace o zajištění 27. pléna 24.3.1969 10 13
Plénum NVP - informace o zajištění příprav 29. pléna 15.9.1969 28 14
Plénum NVP - jednací řád pléna NVP 21.9.1964 10 VIII
Plénum NVP - kádrová příprava ustavujícího pléna NVP 19.5.1986 18 122
Plénum NVP - kompletní materiál pro 4. plénum NVP 2.11.1964 15 IX
Plénum NVP - konání červnového pléna 15.5.1967 17 6
Plénum NVP - kontrola příprav 19. pléna dne 11. 11. 1963 4.11.1963 35 III
Plénum NVP - návrh hlavních problémů pro plenární zasedání
NVP v 1. pololetí 1964

9.12.1963 39 IV

Plénum NVP - návrh hlavních úkolů pro plénum NVP v 1.
pololetí 1965

7.12.1964 20 IX

Plénum NVP - návrh na přizvání hostů první den 19.
plenárního zasedání v r. 1975

7.11.1975 40 54

Plénum NVP - návrh na svolání 19.7.1982 26 95
Plénum NVP - návrh na svolání 12. pléna 14.5.1984 17 107
Plénum NVP - návrh na svolání 13. pléna 16.7.1984 25 109

Strana 199



Plénum NVP - návrh na svolání 14. pléna 22.10.1984 36 110
Plénum NVP - návrh na svolání 15. pléna 14.1.1985 2 112
Plénum NVP - návrh na svolání 16. pléna 4.3.1963 8 I
Plénum NVP - návrh na svolání 16. pléna 25.3.1985 11 113
Plénum NVP - návrh na svolání 17. pléna 3.5.1963 15 II
Plénum NVP - návrh na svolání 17. pléna 20.5.1963 16 II
Plénum NVP - návrh na svolání 17. pléna 8.7.1985 23 115
Plénum NVP - návrh na svolání 18. pléna 14.10.1985 36 117
Plénum NVP - návrh na svolání 18. pléna a jeho zajištění 29.5.1967 19 6
Plénum NVP - návrh na svolání 18. pléna NVP na 2. 9. 1963 6.8.1963 23 II
Plénum NVP - návrh na svolání 19. pléna 24.6.1963 19 II
Plénum NVP - návrh na svolání 19. pléna 13.1.1986 2 119
Plénum NVP - návrh na svolání 2. pléna 6.7.1964 1 VII
Plénum NVP - návrh na svolání 2. pléna 29.10.1976 R 60
Plénum NVP - návrh na svolání 2. pléna 18.8.1986 27 123
Plénum NVP - návrh na svolání 20. pléna 27.12.1967 46 8
Plénum NVP - návrh na svolání 20. pléna 3.3.1986 9 120
Plénum NVP - návrh na svolání 3. pléna 20.10.1986 35 124
Plénum NVP - návrh na svolání 4. pléna 29.3.1982 13 93
Plénum NVP - návrh na svolání 4. pléna 19.1.1987 3 126
Plénum NVP - návrh na svolání 5. pléna 27.4.1987 15 128
Plénum NVP - návrh na svolání 6. pléna 1.3.1965 8 X
Plénum NVP - návrh na svolání 6. pléna 27.9.1982 35 96
Plénum NVP - návrh na svolání 6. pléna 20.7.1987 26 130
Plénum NVP - návrh na svolání 7. pléna 19.10.1987 34 131
Plénum NVP - návrh na svolání a organizační zajištění 25.
pléna

30.9.1968 33 11

Plénum NVP - návrh na svolání a organizační zajištění 3. pléna 10.4.1972 11 28
Plénum NVP - návrh na svolání a organizační zajištění 37.
pléna

11.1.1971 2 19

Plénum NVP - návrh na svolání a organizační zajištění 39.
pléna

23.8.1971 32 23

Plénum NVP - návrh na svolání a organizační zajištění 4. pléna 31.7.1972 26 30
Plénum NVP - návrh na svolání a organizační zajištění 5. pléna 30.10.1972 39 31
Plénum NVP - návrh na svolání a organizační zajištění prvního
pléna 1964

8.6.1964 20 VII

Plénum NVP - návrh na svolání a zajištění 16. pléna 28.2.1975 9 50
Plénum NVP - návrh na svolání a zajištění 26. pléna 18.11.1968 38 12
Plénum NVP - návrh na svolání a zajištění 26. pléna 2.12.1968 39 12
Plénum NVP - návrh na svolání a zajištění 26. pléna 20.1.1969 3 12
Plénum NVP - návrh na svolání mimořádného pléna 1.3.1965 8 X
Plénum NVP - návrh na usnesení 16. pléna dne 28. 4. 1963 22.4.1963 14 II
Plénum NVP - návrh na zabezpečení přípravy 1. pléna po
volbách v r. 1976

17.9.1976 35 59

Plénum NVP - návrh na změnu termínu 19. pléna 24.10.1975 38 53
Plénum NVP - návrh na změnu termínů konání 11.9.1972 32 30
Plénum NVP - návrh obsahového zaměření hlavních směrů
činnosti plenárních zasedání NVP v letech 1977 - 1978

5.11.1976 R 60

Strana 200



Plénum NVP - návrh opatření k zlepšení úrovně jednání
plenárních zasedání NVP

2.9.1977 R 67

Plénum NVP - návrh organizace slavnostní části 37. pléna 8.2.1971 6 20
Plénum NVP - návrh organizačního zajištění 1. pléna 20.4.1964 13 VI
Plénum NVP - návrh osnovy materiálu pro 8. plénum 12.7.1973 27 38
Plénum NVP - návrh prac. skupin k přípravě otázek 24.1.1972 1 26
Plénum NVP - návrh referátu (asi primátora) na plénum NVP
dne 29. 4. 1965

29.3.1965 12 XI

Plénum NVP - návrh referátu 19. pléna 7.8.1967 29 7
Plénum NVP - návrh tajemníka NVP na svolání 22. pléna 20.1.1964 3 V
Plénum NVP - návrh tajemníka NVP na svolání 23. pléna 3.2.1964 4 V
Plénum NVP - návrh tezí referátu na 24. plénum o plánu
rozvoje, komplexních rozborech apod.

23.3.1964 9 VI

Plénum NVP - návrh usnesení 16. pléna z 28. 4. 63 8.4.1963 12 II
Plénum NVP - návrh usnesení 22. pléna 9. 3. 1964 17.2.1964 6 V
Plénum NVP - návrh usnesení 7. pléna 7.5.1973 18 36
Plénum NVP - návrh usnesení pléna ke zprávě o zásadách vlády
o dalším rozvoji NV (včetně zprávy)

8.3.1965 9 XI

Plénum NVP - návrh usnesení pléna stran pražského školství 17.2.1964 6 V
Plénum NVP - návrh zprávy o činnosti rady NVP do úvodního
slova primátora na plénu NVP

4.11.1963 35 III

Plénum NVP - návrhy pro 16. plénum 13.2.1967 7 5
Plénum NVP - opatření k realizaci závěrů 2. pléna 6.3.1972 7 27
Plénum NVP - opatření k realizaci závěrů 22. pléna 6.5.1968 15 10
Plénum NVP - opatření k realizaci závěrů 22. pléna 20.5.1968 16 10
Plénum NVP - opatření k realizaci závěrů 24. pléna 5.8.1968 26 11
Plénum NVP - opatření k realizaci závěrů 8. pléna 26.10.1973 42 40
Plénum NVP - organizační zajištění 13. pléna 1.8.1966 30 3
Plénum NVP - organizační zajištění ustavujícího zasedání 15.11.1971 44 25
Plénum NVP - plán hlavních úkolů pro plénum NVP v 1.
pololetí 1964

30.12.1963 41 IV

Plénum NVP - politicko organizační zabezpečení 11. pléna 27.10.1978 41 75
Plénum NVP - politicko organizační zabezpečení a časový
program přípravy zářijového pléna

24.4.1972 13 28

Plénum NVP - politicko-organizační zabezpečení přípravy
pléna k bytové politice

13.6.1975 20 51

Plénum NVP - pořad 8. zasedání 29.11.1965 42 XIV
Plénum NVP - pořad jednání 16. pléna dne 28. 4. 1963 22.4.1963 14 II
Plénum NVP - postup přípravy 7. pléna 30.4.1973 17 36
Plénum NVP - příprava 22.11.1965 41 XIII
Plénum NVP - příprava 7.11.1975 40 54
Plénum NVP - příprava 21. zasedání 22.1.1968 3 9
Plénum NVP - příprava 22. zasedání 8.4.1968 13 10
Plénum NVP - příprava 5. pléna 5.8.1977 31 66
Plénum NVP - příprava 7. pléna 19.3.1973 11 35
Plénum NVP - příprava 8. pléna 29.6.1973 25 38
Plénum NVP - příprava říjnového pléna 23.7.1984 26 109
Plénum NVP - příprava říjnového zasedání 24.4.1984 15 107

Strana 201



Plénum NVP - příprava ustavujícího pléna 16.6.1986 21 122
Plénum NVP - svolání a oraganizační zajištění mimořádného
pléna

30.6.1969 20 14

Plénum NVP - svolání a organizační zajištění 30. pléna 20.10.1969 32 15
Plénum NVP - svolání a zajištění 27. pléna 3.3.1969 8 13
Plénum NVP - upřesněný návrh politicko organizačního
zabezpečení

15.5.1972 15 28

Plénum NVP - úvodní slovo k problematice zdravotnictví na 7.
plénu

14.5.1973 19 36

Plénum NVP - vyřízení připomínek poslanců 36. pléna 8.3.1971 9 20
Plénum NVP - zabezpečení ustavujícího plenárního zasedání
NVP

12.5.1986 17 121

Plénum NVP - zajištění zářijového pléna 7.8.1967 29 7
Plénum NVP - zpráva o realizaci generálního plánu rozvoje z
10. pléna

25.8.1978 33 74

Plénum NVP k přípravě oslav 35. výročí osvobození - opatření
k zabezpečení

3.11.1978 42 75

Plénum NVP mimořádné 17.8.1964 7 VIII
Plénum NVP o kultuře a osvětě - příprava 7.9.1964 8 VIII
Plénum NVP u příležitosti 100. narození dr. Vacka 12.8.1977 32 66
Plénum NVP ustavující - návrh na svolání a zajištění 1.11.1971 42 24
Plénum ONV - zpráva o některých otázkách projednávaných v
plénech

7.6.1965 19 XI

Plénum ONV 4 - usnesení 14.4.1969 11 13
Pleny dětské - zásobování trhu 30.6.1969 20 14
Plnění dohody o spolupráci s ČVUT 10.8.1979 30 81
Plnění dohody o spolupráci s Ekonomickým ústavem ČSAV 13.7.1979 26 81
Plnění dohody o spolupráci s Městskou radou ČSVTS 6.7.1979 25 80
Plnění dohody o spolupráci s Univerzitou Karlovou 22.6.1979 23 80
Plnění dohody o spolupráci s VŠ zemědělskou 20.4.1979 16 79
Plnění dohody o spolupráci s VŠE 8.6.1979 21 80
Plnění úkolů z usnesení vlády - stav 13.7.1964 2 VII
Plnění usnesení rad a plén NVP za rok 1970 5.4.1971 13 21
Plnění usnesení rady NVP č.216 - zpráva 31.1.1972 2 26
Plnění závěrů podle obvodů 6.7.1973 26 38
Plovoucí hotely - finanční zajištění dodávky tří kusů 27.12.1967 46 8
PLP 5. - návrh osnovy a tezí Zprávy o výsledcích sestavy pro
MV KSČ

13.12.1971 48 25

PLP 5. - stav projednání na České plánovací komisi 15.3.1971 10 21
PLP 5. - zprávy o výsledcích sestavy pro MV KSČ 29.11.1971 46 25
PLP 5. v Praze - zpráva o výsledcích sestavy 17.1.1972 52 26
PLP 7 - kontrola plnění úkolů uložených 6. a 7.8.1980 k
problematice 7. PLP

5.9.1980 32 89

PLP 8. - stav zajišťování úkolů a přechod do 9 PLP v
podmínkách hl. m. Prahy

11.5.1987 17 128

Plyn - zpráva o situaci v záměně plynu v Praze a možnosti
jejího urychlení

16.3.1979 11 78

Strana 202



Plyn - zráva o situaci v záměně plynu na území Prahy a
možnosti urychlení

8.6.1979 21 80

Plyn v Praze - záměna 1.12.1986 40 125
Plynofikace Prahy - rozvoj do roku 2000 3.11.1986 36 124
Plynovod tranzitní - dopis místopředs. vlády ve věci zajištění
podmínek pro výstavbu přes území ČSSR

22.3.1971 11 21

Plynovod tranzitní - usnesení předsednictva vlády o zajištění
výstavby

18.10.1971 40 24

Plzeňská ulice v Praze 5 - zpráva o rekonstrukci 24.11.1978 45 76
Pneumatiky - další rozvoj protektorování v Praze 4.6.1984 20 108
Pneumatiky - protektorování pneumatik, zabezpečení služeb v
Praze v 8. PLP

16.2.1987 7 127

Počítače samočinné - návrh na přechodné umístění v objektu
čp. 34 v Praze 1

27.7.1964 4 VIII

Počítače samočinné - návrh na přechodné umístění v objektu
čp. 34 v Praze 1

17.8.1964 7 VIII

Podchod - inf. zpráva o vybudování podchodu pro pěší na
některé z pražských křižovatek

22.6.1964 21 VII

Podchod - příprava stavby podchodu na Václavském náměstí 16.8.1965 28 XII
Podchod - zpráva o přípravě stavby podchodu na křižovatce
Václavského nám. s ulicí Vodičkovou a Jindřišskou

7.12.1964 20 IX

Podchod na Václavském nám. - informace ke zprávě 20.5.1968 16 10
Podchod na Václavském nám. - příprava výměny eskalátorů 19.1.1987 3 126
Podchod na Václavském nám. - příprava výstavby 12.10.1964 13 IX
Podchod na Václavském nám. - řešení výměny eskalátorů 16.9.1985 32 116
Podnik n.p. Kniha - návrh na stanovení základního platu
řediteli n. p. hl. m. Prahy Kniha

2.11.1979 41 83

Podnik Nová technika - vznik 13.6.1966 23 2
Podnikatelská činnost - zpráva o stavu a regulaci 26.4.1971 16 22
Podnikové daně - základní principy soustavy 11.8.1969 24 14
Podniky - hlavní tendence v plánech na rok 1975 u
průmyslových a stavebních podniků v Praze

18.4.1975 15 50

Podniky - kategorizace 8.1.1968 1 9
Podniky - návrh na stanovení základního platu ředitelům
Dřevozpracujícího podniku a Osvobnozené domácnosti

23.12.1977 49 69

Podniky - návrh na umístění podniků Pražské komunikace a
Pražská stavební obnova

4.1.1965 1 X

Podniky - návrh na uspořádání aktivu ředitelů vybraných
podniků pro nábor pracovníků a učňů v ČSSR

21.1.1977 3 62

Podniky - návrh usnesení předsednictva MV KSČ ke zprávě o
změně činnosti podniku Čištění města a organizační členění
nového podniku Pražské komunikace

7.10.1963 32 III

Podniky - podíl podniků na naplňování výzev k hlubšímu
spojení výroby s vědou

30.10.1975 39 54

Podniky - podíl podniků odvětví obchodu na naplňování výzvy
k hlubšímu spojení výroby s vědou

28.11.1975 43 54

Podniky - úpravy platů ředitelů a návrh na přenesení pravomoci
primátora při přiznávání těchto platů

2.5.1967 16 6

Strana 203



Podniky a organizace řízené NVP - návrh úpravy hmotné
zainteresovanosti ředitelů na rok 1980

7.3.1980 10 86

Podniky a zařízení pražských NV - souhrnná zpráva o plnění
usnesení 16. pléna NVP o změnách v organizaci podniků a
zařízení

13.1.1964 2 V

Podniky a zařízení pražských NV - zpráva o plnění usnesení 16.
pléna NVP o změnách v organizaci podniků a zařízení

20.1.1964 3 V

Podniky a zařízení pražských NV - zpráva o plnění usnesení 16.
pléna NVP o změnách v organizaci podniků a zařízení

3.2.1964 4 V

Podniky a závody Prahy - zásady o účasti na plnění voleb.
programu Podniky městu - město podnikům

11.12.1972 45 32

Podniky hl. m. Prahy - návrhy na základní platy některých
ředitelů (Filmový podnik, PKS, PIS)

23.10.1978 40 75

Podniky místního hospodářství - návrh na organizační
uspořádání

31.5.1965 18 XI

Podniky místního hospodářství - návrh na úpravu platů
některých ředitelů

20.12.1974 48 48

Podniky místního hospodářství - úprava provozní doby 28.3.1975 13 50
Podniky místního hospodářství - vyčištění výrobních programů 6.7.1964 1 VII
Podniky místního hospodářství - změny ředitelů podniků MH 25.11.1966 44 4
Podniky místního průmyslu a služeb (Výtahy, Osvobozená
domácnost...) - návrh na zvýšení základního platu ředitelům

13.5.1985 17 114

Podniky místního průmyslu a služeb - nové výrobky 28.11.1967 44 8
Podniky místního průmyslu a služeb - stav výrobně technické
základny a záměry další modernizace do roku 1995

23.7.1985 25 115

Podniky místního průmyslu a služeb - úprava platů ředitelům 15.12.1978 48 76
Podniky místního stavebnictví - návrh organizačního
uspořádání

30.9.1985 34 116

Podniky místního stavebnictví - rozvoj 14.11.1966 43 4
Podniky řízené NVP - návrh na hmotnou zainteresovanost
ředitelů

9.4.1976 14 57

Podniky řízené NVP - návrh na hmotnou zainteresovanost
ředitelů podniků řízených NV hl. m. Prahy

20.4.1976 15 57

Podniky služeb - iniciativa MV KSČ k XVII. sjezdu KSČ 23.7.1985 25 115
Podniky Výtahy, Ústřední sklady a Pohřební služba - návrh na
stanovení platů ředitelům

27.5.1977 21 64

Podniky, organizace a útvary řízené NVP - návrh hmotné
zainteresovanosti ředitelů na rok 1982

22.3.1982 12 93

Podpovrchové tratě - konzultace s odborníky ze SSSR 4.4.1966 14 2
Pohonné hmoty - zpráva k návrhu na zavedení vozidel s
pohonem na zemní plyn v Praze

9.12.1985 42 118

Pohostinství pražské - generel rozvoje 2.4.1986 12 120
Pohostinství pražské - současný stav a opatření k vylepšení 1.4.1985 12 113
Pohostinství pražské - stav a opatření ke zlepšení 15.4.1985 14 114
Pohoštění a dary - financování výdajů spojených s
uskutečňováním družby a výdajů na pohoštění a dary

17.7.1967 26 7

Pohoštění a dary - limit výdajů pro Pražské komunikace na rok
1967

4.9.1967 33 7

Strana 204



Pohoštění a dary - pokyny ke směrnicím pro hospodaření s
nimi

11.1.1971 2 19

Pohoštění a dary - prostředky 15.1.1973 2 33
Pohoštění a dary - žádost o uvolnění limitu 28.5.1973 21 37
Pohotovostní služby - zpráva o stavu 26.6.1972 21 29
Pohřebiště čestné členů strany a významných osobností kultury
a vědy - námět na zřízení

17.11.1973 45 41

Pohřebiště čestné Rudoarmějců - informace o rekonstrukci k 6.
11.1974

15.11.1974 43 48

Pohřebiště čestné Rudoarmějců - rekonstrukce 12.4.1974 15 44
Pohřebiště čestné Rudoarmějců na Olšanech - rekonstrukce 11.1.1974 2 42
Pohřební služba - návrh na odvolání Karla Vaněčka a
jmenování Jaroslava Pařízka na místo ředitele

5.5.1983 14 100

Pohřební služba - návrh na schválení K. Vaněčka do funkce
ředitele

4.1.1971 1 19

Pohřební služba - návrh na změnu funkce ředitele 4.1.1971 1 19
Pohřební služba - návrh na změnu ředitele 7.12.1987 40 132
Pohřební služba - zpráva o současné situaci podniku, výhledu a
stavu realizace schválené koncepce

11.11.1985 39 117

Pohřebnictví - zpráva o stavu pohřebnictví na území hl. m.
Prahy

20.1.1964 3 V

Pochman V. - návrh na odvolání z funkce krajského školního
inspektora odboru školství NVP

5.3.1973 9 34

Pojmenování ulic a veřejných prostranství - viz Ulice a veřejná
prostranství

13.11.1972 41 32

Pokorný A. (MUDr., ředitel ÚNZ NVP) - funkční plat 18.4.1967 15 6
Pokorný A. (ředitel ÚNZ NVP) - návrh na zvýšení platu 17.11.1969 35 15
Pokorný A. - návrh na odvolání z funkce ředitele ÚNZ NVP 12.2.1973 6 34
Pokorný A. - návrh na odvolání z funkce ředitele ÚNZ NVP 12.3.1973 10 34
Polesný Josef - návrh na odvolání ředitele Pražského
dopravního střediska

14.11.1983 37 104

Polesný Josef - návrh na stanovení platu řediteli Pražského
dopravního střediska Ing. J. Polesnému

17.1.1983 2 98

Poliklinika Malešice - stav zajištění přípravy stavby 19.6.1972 20 29
Poliklinika Prosek - kontrolní zpráva o výstavbě 14.2.1983 5 98
Poliklinika Prosek - zajištění výstavby 26.9.1975 34 53
Poliklinika v Praze 1 - rozšíření polikliniky v Praze 1, Spálená
12

7.1.1985 1 112

Poliklinika v Praze 7 - výstavba 3.11.1986 36 124
Poliklinika v Praze 9 - Proseku - informační zpráva o výstavbě 10.6.1977 23 65
Poliklinika v Praze 9 - Proseku - zpráva o přípravě stavby 21.3.1975 12 50
Politická práce - návrh zásad k dalšímu rozvoji masové politické
práce v oblasti působnosti NV v hl. m. Praze

16.5.1983 15 100

Politická práce a agitace na sídlištích - rozpracování usnesení
MV KSČ

3.11.1978 42 75

Politická práce masová na ONV - přehled za 1. pololetí 1972 4.9.1972 31 30
Politická práce masová v Praze - návrh zásad 22.1.1973 3 33

Strana 205



Politická práce masová v Praze - opatření k rozvoji na základě
usnesení MV KSČ

25.4.1980 16 87

Politická práce masová v Praze v oblasti NV - návrh zásad 27.7.1973 29 38
Politická výchova a agitace - zřízení kabinetu 11.9.1972 32 30
Politicko organizační opatření k realizaci myšlenky o Praze jako
vzorném socialistickém městě

27.7.1979 28 81

Politicko organizační zabezpečení usnesení vlády ČSR č. 5 ze
dne 4. 1. 1963

7.1.1963 2 I

Politicko organizační zajištění usnesení ÚV KSČ k ideologické
práci v podmínkách NVP

3.2.1964 4 V

Politicko-organizační zajištění výrobních porad v říjnu a
listopadu

3.10.1983 31 103

Politicko-výchovná akce ONV 1 k probíhající akci "Dotvoření
interiéru Václavské náměstí"

3.6.1977 22 65

Polská neděle v Praze 6.7.1964 1 VII
Polští mládežníci v ČSSR - zajištění pobytu 11.6.1984 21 108
Polytechna - kádrové rezervy 1.7.1982 24 95
Polytechna - návrh na zařazení do kádrových rezerv 25.10.1982 37 96
Polytechna - návrh na zařazení lékaře do kádrových rezerv pro
zahraničí

2.4.1986 12 120

Polytechna - návrh na zařazení lékařů do kádrových rezerv pro
zahraničí

2.4.1986 12 120

Polytechna - návrhy na zařazení do kádrových rezerv pro
zahraničí

12.5.1986 17 121

Polytechna - přehled o stavu kádrových rezerv pro zahraničí k
31.12.1986

26.1.1987 4 126

Polytechna - stanovisko k požadavku PZO Polytechna na
zařazení M. Daňka do kádrových rezerv pro zahraničí

3.2.1986 5 119

Polytechna - zařazení 2 lékařů do kádrových rezerv pro
zahraničí

21.10.1985 37 117

Polytechna - zařazení 2 pracovníků do kádrových rezerv pro
zahraničí

17.3.1986 11 120

Polytechna - zařazení 3 lékařů do kádrových rezerv pro
zahraničí

11.11.1985 39 117

Polytechna - zařazení 3 pracovníků do kádrových rezerv pro
zahraničí

14.1.1985 2 112

Polytechna - zařazení 5 pracovníků z odvětví zdravotnictví do
kádrových rezerv pro zahraničí

9.9.1985 31 116

Polytechna - zařazení Ing. Chalupského a Ing. Olmera do
kádrových rezerv podniku

24.1.1983 3 98

Polytechna - zařazení J. Petráka do kádrových rezerv 9.8.1982 29 95
Polytechna - zařazení J. Švestky a J. Dostála do kádrových
rezerv

26.7.1982 27 95

Polytechna - zařazení lékařů a zdravotních sester do kádrových
rezerv pro zahraničí

23.12.1985 44 118

Polytechna - zařazení lékařů do kádrových rezerv pro zahraničí 12.5.1986 17 121
Polytechna - zařazení M. Rádla do kádrových rezerv pro
zahraničí

15.7.1985 24 115

Strana 206



Polytechna - zařazení MUDr. Baumruka, MUDr. Baumrukové
a MUDr. Čechové do kádrových rezerv pro zahraničí

24.1.1983 3 98

Polytechna - zařazení Pánka a Beneše do kádrových rezerv pro
zahraničí

13.12.1982 43 97

Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro
zahraničí

11.1.1982 2 91

Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro
zahraničí

7.5.1984 16 107

Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro
zahraničí

4.6.1984 20 108

Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro
zahraničí

16.7.1984 25 109

Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro
zahraničí

3.9.1984 29 109

Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro
zahraničí

10.9.1984 30 110

Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro
zahraničí

22.10.1984 36 110

Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro
zahraničí

17.12.1984 44 111

Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro
zahraničí

25.2.1985 7 113

Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro
zahraničí

11.3.1985 9 113

Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro
zahraničí

9.4.1985 13 114

Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro
zahraničí

20.5.1985 18 114

Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro
zahraničí

17.6.1985 21 115

Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro
zahraničí

8.7.1985 23 115

Polytechna - zařazení pracovníků Projektového ústavu
dopravních a inženýrských staveb do kádrových rezerv pro
zahraničí

16.12.1985 43 118

Polytechna - zařazení pracovníků z odvětví zdravotnictví do
kádrových rezerv pro zahraničí

3.2.1986 5 119

Polytechna - zařazení Z. Strádala do kádrových rezerv pro
zahraničí

29.3.1982 13 93

Polytechna - zařazení Z. Strádala do kádrových rezerv pro
zahraničí

13.4.1982 14 93

Polytechna - zařazení Z. Šindlara do kádrových rezerv pro
zahraničí

4.3.1985 8 113

Polytechna a Omnipol - návrh na zařazení pracovníků do
kádrových rezerv pro zahraničí

28.10.1985 38 117

Polytechna a Škodaexport - zařazení pracovníků do kádrových
rezerv pro zahraničí

8.10.1984 34 110

Pomník a pamětní deska J. Jabůrkové - slavnostní odhalení 7.6.1965 19 XI
Pomník B. Smetany - dodavatelské zajištění výstavby pomníku 4.7.1983 20 101

Strana 207



Pomník B. Smetany - návrh programu slavnostního odhalení 9.4.1984 13 106
Pomník B. Smetany - politicko organizační zajištění odhalení
pomníku 4.6.1984

29.5.1984 19 107

Pomník B. Smetany - zpráva o koordinaci prací na pomníku v
prostoru areálu Staroměstských mlýnů

31.10.1983 35 103

Pomník B. Šmeralovi - návrh na schválení realizace v Praze 17.8.1987 27 130
Pomník I. S. Koněva v Praze - podklady o výstavbě 12.1.1979 2 77
Pomník J. Dimitrova - politicko organizační zabezpečení
slavnostního odhalení

3.11.1986 36 124

Pomník J. Fučíka - návrh na uspořádání slavnostního aktu
odhalení pomníku Julia Fučíka

7.9.1979 34 82

Pomník J. Haška - návrh na vybudování v Praze 15.9.1982 34 96
Pomník J. Švermy - program odhalení pomníku 29.9.1969 29 14
Pomník J. Wolkra - politicko organizační zabezpečení 17.8.1987 27 130
Pomník maršála Koněva v Praze 6 - návrh slavnostního
odhalení

18.4.1980 15 87

Pomník obětem fašismu - stanovisko odboru školství a kultury 20.4.1964 13 VI
Pomník osvobození Prahy Sovětskou armádou na hraně
Letenské pláně - návrh na postavení

30.10.1975 39 54

Pomník Pražského povstání - návrh na realizaci 12.9.1975 32 53
Pomník Pražského povstání - návrh na realizaci 17.10.1975 37 53
Pomník Pražského povstání - návrh na realizaci 21.11.1975 42 54
Pomník Pražského povstání - návrh na realizaci 28.11.1975 43 54
Pomník Pražského povstání - návrh na realizaci na náměstí
Hrdinů

22.8.1975 30 52

Pomník Sbratření ve Vrchlického sadech v Praze - reinstalace v
roce 1988

24.8.1987 28 130

Pomník Simona Bolívara - návrh na realizaci v Praze 12.7.1982 25 95
Pomník SNP - příprava slavnostního položení základního
kamene pomníku

15.7.1974 26 46

Pomník Stalina J. V. - návrh na vyčlenění sadových komunikací
v okolí pomníku ze správy Střediska st. památkové péče a
ochrany přírody hl. m. Prahy

25.2.1963 7 I

Pomník Stalina J. V. - návrh na využití červené žuly z objektu
Stalinova pomníku

25.2.1963 7 I

Pomník Stalina J. V. - přechodné využití prostor pod bývalým
Stalinovým pomníkem k uskladnění brambor podnikem
zelenina Praha

4.11.1963 35 III

Pomník T. G. Masaryka - výstavba pomníku na Újezdě 16.9.1968 31 11
Pomník V. I. Lenina - návrh na realizaci 12.6.1972 19 29
Pomník V. I. Lenina - návrh na realizaci pomníků v Praze 29.5.1972 17 28
Pomník V. I. Lenina - položení základního kamene 19.4.1971 15 22
Pomník V. I. Lenina - příprava výstavby 8.11.1971 43 24
Pomník V. I. Lenina - výsledek veřejné anonymní soutěže na
návrh pomníku v Praze

25.1.1971 4 20

Pomník V.I. Lenina a K. Gottwalda - návrh na realizaci v Praze 7.2.1972 3 26
Pomníky - dlouhodobý plán výstavby pomníků v  Praze 21.3.1975 12 50

Strana 208



Pomníky - návrh dlouhodobého plánu výstavby pomníků v
Praze

6.6.1975 19 51

Pomníky - viz též Pamětní desky
Pomníky - vyhodnocení plánu výstavby pomníků a pamětních
desek v hl. m. Praze za období 1975-82 a návrh plánu jejich
další realizace na léta 1983-85

8.8.1983 24 101

Pomníky - zásady postupu při výstavbě 26.6.1972 21 29
Pomníky a památníky - informace o výsledku jednání týkajícího
se výstavby pomníků a památníků

12.1.1979 2 77

Pomníky a pamětní desky - umístění v rámci oslav 20. výročí,
připravované Galerií hl. m. Prahy

1.2.1965 5 X

Pomníky a pamětní desky k 30. výročí osvobození - náměty,
rozpracování usnesení MV KSČ

23.9.1974 35 47

Pomníky a pamětní desky v Praze - vyhodnocení plánu
výstavby v letech 1981-85 a plán a výhled do roku 2000

19.5.1986 18 122

Pomníky Gottwalda a milicionáře - informace o realizaci 30.10.1972 39 31
Pomníky Lenina, Gottwalda a milicionáře - zajištění výstavby 16.10.1972 37 31
Pomníky Lenina, Gottwalda a milicionáře - zajištění výstavby 30.10.1972 39 31
Pomníky v Praze - dlouhodobý plán výstavby pomníků v Praze 7.2.1975 6 49
Pomníky v Praze - plán výstavby 17.4.1972 12 28
Pomníky v Praze - plán výstavby 10.1.1975 2 49
Pomníky v Praze - upřesněný návrh plánu výstavby do roku
1980

12.3.1973 10 34

Pomníky V.I.Lenina, J.Keplera a T.de Brahe v Praze - návrh na
realizaci

17.1.1972 52 26

Poplatky ze psů - návrh na úpravu 28.2.1972 6 27
Poplatky ze psů - projednání návrhu vyhlášky NVP o místním
poplatku ze psů

26.6.1972 21 29

Poplatky ze psů - příprava novelizace vyhlášky 8.11.1971 43 24
Poplatky ze psů - zpráva o provádění vyhlášky NVP o místním
poplatku

7.12.1973 48 41

Poplatky ze vstupného a přechodného ubytování 18.3.1985 10 113
Poprava českých pánů na Staroměstském nám. - 350. výročí,
položení věnce od evangelíků

14.6.1971 23 22

Populační vývoj v Praze a práce interupčních komisí 6.8.1963 23 II
Populační vývoj v Praze a práce interupčních komisí - zpráva 16.9.1963 29 III
Populační vývoj v Praze a práce interupčních komisí - zpráva 23.9.1963 30 III
Populační vývoj za 1. pololetí 1974 13.9.1974 34 47
Populační vývoj, zdravotní stav obyv. a činnost interrupčních
komisí za rok 1965

26.5.1966 19 2

Popularizace Prahy prostřednictvím hudebních skladeb -
autorská soutěž Písničky pro májovou Prahu

18.4.1980 15 87

Porada celorep. vedoucích odborů výstavby, útvarů hů.
architektů, NVP a statutárních měst

3.5.1971 17 22

Porada funkcionářů NVP a ONV Praha 4 - kontrola úkolů 19.7.1971 28 23
Porada na ministerstvu vnitra 1.8. - záznam 7.8.1967 29 7
Porada předsedů komisí a vedoucích odborů NVP 23.1.1973 -
závěry

5.2.1973 4 33

Strana 209



Porada předsedů krajských a okresních KLKS - záznam 12.4.1966 15 2
Porada předsedů ONV - návrh na svolání 3.10.1977 39 67
Porada předsedů ONV - závěry 17.4.1972 12 28
Porada předsedů ONV - závěry z porady 19.1.1973 5.2.1973 4 33
Porada předsedů ONV - závěry z porady 25.2.1972 13.3.1972 8 27
Porada předsedů ONV - závěry z porady 9.6.1972 26.6.1972 21 29
Porada předsedů ONV - závěry z porady dne 12.12.1963 30.12.1963 41 IV
Porada předsedů ONV 1 - 10 - návrh na svolání 9.9.1985 31 116
Porada předsedů ONV 1 - 10 30.4.1973 - záznam z porady 14.5.1973 19 36
Porada předsedů ONV 1-10 - návrh na svolání 11.11.1985 39 117
Porada předsedů ONV 1-10 - návrh na svolání 27.1.1986 4 119
Porada předsedů ONV 1-10 - návrh na svolání 2.4.1986 12 120
Porada předsedů ONV 14.7.1972 - závěry 24.7.1972 25 30
Porada předsedů ONV 22.10.1971 - závažné připomínky z
porady

25.10.1971 41 24

Porada předsedů ONV 29.12.1971 24.1.1972 1 26
Porada předsedů ONV 30.3.1973 - závěry 9.4.1973 14 35
Porada předsedů ONV a MNV s vedoucími funkcionáři NVP -
uskutečnění

8.4.1968 13 10

Porada předsedů ONV z 1.12.1972 - závěry 11.12.1972 45 32
Porada s předsedy komisí KNV pro zkracování pracovní doby 14.11.1966 43 4
Porada s předsedy komisí NVP - návrh na svolání 9.9.1985 31 116
Porada s předsedy komisí NVP - návrh na svolání 11.11.1985 39 117
Porada s předsedy komisí NVP - návrh na svolání 17.2.1986 7 119
Porada s předsedy komisí NVP - návrh na svolání 14.4.1986 14 121
Porada s předsedy komisí NVP - návrh na svolání 18.8.1986 27 123
Porada s předsedy komisí NVP - návrh na svolání 24.11.1986 39 125
Porada s předsedy komisí NVP - návrh na svolání 16.2.1987 7 127
Porada s předsedy komisí NVP - návrh na svolání 18.5.1987 18 129
Porada s předsedy komisí NVP - návrh na svolání 31.8.1987 29 131
Porada s předsedy komisí NVP - návrh na svolání 9.11.1987 36 132
Porada s předsedy ONV 1-10 - návrh na svolání 17.2.1986 7 119
Porada s předsedy ONV 1-10 - návrh na svolání 18.8.1986 27 123
Porada s předsedy ONV 1-10 - návrh na svolání 20.10.1986 35 124
Porada s předsedy ONV 1-10 - návrh na svolání 24.11.1986 39 125
Porada s předsedy ONV 1-10 - návrh na svolání 2.2.1987 5 126
Porada s předsedy ONV 1-10 - návrh na svolání 13.4.1987 14 128
Porada s předsedy ONV 1-10 - návrh na svolání 18.5.1987 18 129
Porada s předsedy ONV 1-10 - návrh na svolání 24.8.1987 28 130
Porada s předsedy ONV 1-10 - návrh na svolání 2.11.1987 35 131
Porada s předsedy ONV 1-10 - návrh na svolání 30.11.1987 39 132
Porada s předsedy ONV 1-10 - návrh na svolání na 11.12.1980 21.11.1980 43 91
Porada s předsedy ONV 2. 6. 1975 - postup řešení připomínek 13.6.1975 20 51
Porada tajemníků KNV 24.10.1966 41 4
Porada tajemníků KNV - informace o závěrech 1.11.1965 38 XIII
Porada tajemníků KNV a NVP - informace 13.2.1967 7 5
Porada tajemníků na předsednictvu vlády - záznam 31.1.1966 5 1

Strana 210



Porada tajemníků ONV 15.10.1971 - záznam 25.10.1971 41 24
Porada vedení - omluva neučasti Jana Škody na jednání porady
vedoucích funkcionářů dne 10. 10. 1983

10.10.1983 32 103

Porada vedení č. 19 - úkol 19.6.1972 20 29
Porada vedení č.16 - úkol odměňování funkcionářů 5.6.1972 18 29
Porada vedoucích odborů a útvarů NVP - návrh na uspořádání 6.5.1977 18 64
Poradní sbor hl. architekta hl. m. Prahy - návrh na zřízení 14.9.1979 35 82
Porady pracovní v dubnu 1973 - přehled 16.4.1973 15 35
Porady pracovní v prosinci 1973 7.12.1973 48 41
Porady předsedů ONV - návrh plánu na 1. pololetí 1980 22.12.1979 47 84
Porady předsedů ONV - návrh politicko organizačního zajištění 23.5.1975 R 51
Porady předsedů ONV 1 - 10 - návrh plánu na 1. pololetí 19.1.1979 3 77
Porady předsedů ONV 1 - 10 a předsedů komisí NVP - návrh
na 1. pololetí r. 1977

28.1.1977 R 62

Porady předsedů ONV a předsedů komisí NVP - návrh plánu
na II. pololetí 1979

15.6.1979 22 80

Porady rajonové - zpráva o průběhu v roce 1985 29.4.1985 16 114
Porady s předsedy komisí NVP - návrh plánu v 1. pololetí 19.1.1979 3 77
Porady s předsedy komisí NVP, předsedy ONV a dosažitelnost
funkcionářů - návrh

1.6.1987 20 129

Porady s předsedy komisí ONV s vedoucími odborů ONV v
lednu a únoru

15.3.1965 10 XI

Porady s předsedy ONV - návrh plánu 15.1.1968 2 9
Porady s předsedy ONV - plán na 1. pololetí 1964 11.1.1965 2 X
Porady s předsedy ONV - plán na 2. pololetí 1965 9.8.1965 27 XII
Porady s předsedy ONV - plán na 2. pololetí 1966 30.5.1966 21 2
Porady s předsedy ONV - plán pořadu na 2. pololetí 1967 24.7.1967 27 7
Porady s předsedy ONV a komisí NVP - návrh 16.6.1986 21 122
Porady s předsedy ONV a komisí NVP - návrh na 2. pololetí
1984

4.6.1984 20 108

Porady s předsedy ONV a komisí NVP - plán 14.6.1982 22 94
Porady s předsedy ONV a komisí NVP - plán na 1. pololetí
1983

6.12.1982 42 97

Porady s předsedy ONV a komisí NVP a dosažitelnost
funkcionářů NVP ve 2. pololetí 1985

3.6.1985 20 115

Porady s předsedy ONV a předsedy komisí NVP - návrh na 1.
pololetí 1985

10.12.1984 43 111

Porady s předsedy ONV a předsedy komisí NVP - návrh na 1.
pololetí 1987

1.12.1986 40 125

Porady s předsedy ONV a předsedy komisí NVP - návrh plánu
na II. pololetí 1980

20.6.1980 23 88

Porady s předsedy ONV a předsedy komisí NVP na 1. pololetí
1982

11.1.1982 2 91

Porady s předsedy ONV, komisí a dosažitelnosti funkcionářů
NVP na 1. pololetí 1984

12.12.1983 41 104

Porady s předsedy ONV, komisí NVP - návrh na 1. pololetí
1986

9.12.1985 42 118

Porady s předsedy ONV, předsedy komisí NVP - návrh 14.12.1987 41 132

Strana 211



Porady s předsedy ONV, s předsedy komisí NVP a
dosažitelnosti ved. funkcionářů NVP na 2. pololetí 1983

20.6.1983 18 101

Porady s tajemníky a předsedy ONV, tajemníky komisí NVP,
vedoucími odborů NVP, předsedy komisí ONV atp. - kalendář

4.1.1965 1 X

Porady s vedoucími odborů NVP - návrh plánu 15.1.1968 2 9
Porady vedení - plán hlavních úkolů na I. pololetí 1980 4.1.1980 1 85
Porady vedení - plán hlavních úkolů na listopad a prosinec
1978

3.11.1978 42 75

Porady vedení - plán na 1. pololetí 12.1.1979 2 77
Porady vedení - přehled plnění úkolů z porad 4.1.1971 1 19
Porady vedení - viz též Úkoly
Porady vedení - zajištění předkladu materiálů pro pléna 2.
měsíce před konáním

16.5.1980 19 87

Porady vedení - zápis z porady vedení 21.12.1979 11.1.1980 2 85
Porady vedení se skupinami odborníků 15.2.1971 7 20
Porady vedení se skupinami odborníků 8.3.1971 9 20
Porady výrobní - návrh na konání v listopadu 1982 25.10.1982 37 96
Porady výrobní - politicko organizační zajištění v květnu a
červnu 1984

16.4.1984 14 106

Porady výrobní na NVP - informace o průběhu za I. - III.
čtvrtletí

1.11.1974 41 47

Porady výrobní v listopadu 1984 - politicko organizační
zajištění

29.10.1984 37 111

Poruchy - návrh na kriteria spěšných hlášení o poruše 1.
kategorie

30.4.1976 16 57

Poslanci - informace o přehledu veřejných schůzí ve II. etapě 8.3.1971 9 20
Poslanci - informace o přehledu veřejných schůzí ve II. etapě 29.3.1971 12 21
Poslanci - návrh na ocenění poslanců 17.9.1976 35 59
Poslanci - návrh na svolání aktivu mladých poslanců 14.11.1975 41 54
Poslanci - návrh na svolání aktivu mladých poslanců pražských
NV

24.4.1972 13 28

Poslanci - návrh na školení kandidátů do funkce mladých
poslanců

22.3.1971 11 21

Poslanci - návrh přípravy poslanců ke zprávě pro plenární
zasedání NVP

16.5.1975 16 51

Poslanci - návrh zásad pro informování poslanců 12.9.1975 32 53
Poslanci - podklady pro vystoupení poslanců 31.1.1966 5 1
Poslanci - program politicko odborné přípravy na 2. pololetí
1984

6.8.1984 27 109

Poslanci - školení kandidátů na funkce mladých poslanců 7.6.1971 22 22
Poslanci - zajištění místnosti pro porady poslanců 20.12.1971 49 25
Poslanci - zpráva o aktivu kandidátů na poslance 3.5.1971 17 22
Poslanci - zpráva o prováděných opatřeních a návrh na další
postup k realizace závěrů plynoucích z hodnocení poslanců

23.5.1975 R 51

Poslanci - zpráva o průběhu obchůzek NV 13.3.1972 8 27
Poslanci - zpráva o průběhu školení 6.3.1972 7 27
Poslanci a členové komisí NVP - návrh na školení 7.9.1964 8 VIII
Poslanci a členové komisí NVP - návrh na školení 14.9.1964 9 VIII

Strana 212



Poslanci a funkcionáři pražských NV - politicko odborná
příprava

18.8.1986 27 123

Poslanci FS - plán práce 22.1.1973 3 33
Poslanci NV - organizační uspořádání práce 12.2.1968 5 9
Poslanci NV - zpráva o průběhu a výsledku obchůzek voleb.
obvodů

23.5.1972 16 28

Poslanci NV - zpráva o způsobu pomoci poslancům po
listopadových volbách

8.11.1971 43 24

Poslanci NVP -  prohlášení na 29. plénu k výzvě ÚV KSČ k
rozvinutí prac. úsilí na počest 25. výročí osvobození

31.10.1969 31 14

Poslanci NVP - adresář 21.4.1986 15 121
Poslanci NVP - hodnocení činnosti Poradny poslanců Institutu
NVP za rok 1984

25.2.1985 7 113

Poslanci NVP - hodnocení práce poradny poslanců a opatření k
aktivizaci činnosti

14.6.1974 22 45

Poslanci NVP - informace o kádrové přípravě 24.2.1986 8 120
Poslanci NVP - informace o průběhu školení poslanců NVP 21.1.1977 R 62
Poslanci NVP - informace o výsledcích pohovorů vedoucích
funkcionářů s poslanci

6.10.1978 38 75

Poslanci NVP - materiály pro nové volební období 1986-90 14.10.1985 36 117
Poslanci NVP - návrh informování výkonnými orgány NVP 23.5.1975 17 51
Poslanci NVP - návrh na pohovory s absentéry na akcích NVP
a ONV

12.4.1980 14 86

Poslanci NVP - návrh na pohovory s absentéry na důležitých
akcích NVP

3.3.1978 9 71

Poslanci NVP - návrh na pohovory s absentéry na důležitých
akcích NVP

18.8.1978 32 74

Poslanci NVP - návrh na pohovory s absentéry na plénech 29.9.1969 29 14
Poslanci NVP - návrh na provedení pohovorů s poslanci NVP 12.3.1979 10 78
Poslanci NVP - návrh na provedení pohovorů s poslanci NVP s
absencemi na akcích NVP a ONV

24.8.1979 32 81

Poslanci NVP - návrh na rozdělení k pohovorům 23.10.1972 38 31
Poslanci NVP - návrh na stanovení počtu 9.12.1985 42 118
Poslanci NVP - návrh na stanovení počtu 16.12.1985 43 118
Poslanci NVP - návrh na svolání předvolebního aktivu s
kandidáty NF na poslance NVP

2.4.1986 12 120

Poslanci NVP - návrh na školení 1.10.1973 38 39
Poslanci NVP - návrh na školení mladých poslanců 25.1.1974 4 43
Poslanci NVP - návrh na školení mladých poslanců 25.2.1974 8 43
Poslanci NVP - návrh na školení v jarním semestru 1974 21.3.1974 12 44
Poslanci NVP - návrh na školení ve 2. pololetí 1973 a v roce
1974

8.6.1973 22 37

Poslanci NVP - návrh na uspořádání seminářů pro poslance
NVP

31.7.1972 26 30

Poslanci NVP - návrh na zvýšení počtu a provedení
doplňovacích voleb

23.11.1973 46 41

Poslanci NVP - návrh na zvýšení počtu a zřízení nových
volebních obvodů NVP

15.9.1978 36 75

Strana 213



Poslanci NVP - návrh na zvýšení počtu poslanců NVP a zřízení
nového volebního obvodu

19.8.1977 33 66

Poslanci NVP - návrh organizace seminářů pro poslance NVP 4.9.1972 31 30
Poslanci NVP - návrh organizačního zajištění pohovorů s
poslanci NVP

16.9.1977 37 67

Poslanci NVP - návrh politické a odborné průpravy poslanců
NVP

14.1.1977 2 62

Poslanci NVP - návrh politicko odborné přípravy v 1. pololetí
1983

4.1.1983 45 97

Poslanci NVP - návrh programu politicko odborné přípravy na
rok 1982

14.12.1981 26 133

Poslanci NVP - návrh programu politicko odborné přípravy
poslanců na 2. pololetí 1985

5.8.1985 27 116

Poslanci NVP - návrh školení v letech 1974-75 3.5.1974 17 45
Poslanci NVP - organizace seminářů pro poslance v Jílovišti v
listopadu 1972

13.11.1972 41 32

Poslanci NVP - podklady pro referáty ve volebních obvodech 24.3.1969 10 13
Poslanci NVP - podklady pro vystoupení na veřejných schůzích 14.4.1969 11 13
Poslanci NVP - politická a odborná průprava poslanců NVP
zvolených v říjnu 1976

29.10.1976 41 60

Poslanci NVP - politicko-odborná průprava poslanců NVP 25.11.1976 44 61
Poslanci NVP - postup při vyhodnocování 12.6.1967 21 6
Poslanci NVP - program politicko odborné přípravy poslanců
na 2. pololetí 1983

8.8.1983 24 101

Poslanci NVP - průběžná informace o kádrovém zabezpečení 27.1.1986 4 119
Poslanci NVP - přehled poslanců vykazujících absenci za 1.
pololetí 1978 na akcích NVP

18.8.1978 32 74

Poslanci NVP - přehled vyznamenání jim udělených 19.4.1982 15 93
Poslanci NVP - setkání 8.11.1971 43 24
Poslanci NVP - souhrnné vyhodnocení nástupu činnosti 5.6.1972 18 29
Poslanci NVP - stanovení počtu poslanců a hranic voleb.
obvodů

8.1.1968 1 9

Poslanci NVP - školení 1974-75 14.6.1974 22 45
Poslanci NVP - školení poslanců dne 1. 2. 1965 (včetně textu
přednášky)

25.1.1965 4 X

Poslanci NVP - školení poslanců dne 1. 2. 1965 (včetně textu
referátu)

25.1.1965 4 X

Poslanci NVP - teze referátu pro kandidáta na poslance NVP 20.4.1964 13 VI
Poslanci NVP - účast na veřejných schůzích občanů 26.5.1966 19 2
Poslanci NVP - vymezení volebních obvodů 3.2.1986 5 119
Poslanci NVP - vytvoření nových volebních obvodů a zvýšení
počtu poslanců NVP

5.10.1973 39 40

Poslanci NVP - zabezpečení hodnocení 28.11.1980 44 91
Poslanci NVP - zabezpečení hodnocení 2.7.1985 22 115
Poslanci NVP - zahájení činnosti poradny a studovny pro
poslance

17.1.1972 52 26

Poslanci NVP - zajištění představení v historické budově
Národního divadla pro poslance

7.4.1986 13 121

Strana 214



Poslanci NVP - zápis ze schůze stranické skupiny 19.12.1979 18.1.1980 3 85
Poslanci NVP - zhodnocení činnosti 17.7.1967 26 7
Poslanci NVP - zhodnocení seminářů pro poslance 11.12.1972 45 32
Poslanci NVP - zpráva o jejich aktivitě za 1. pololetí 1972 9.10.1972 36 31
Poslanci NVP - zpráva o průběhu školení v Institutu NVP 4.9.1972 31 30
Poslanci NVP - zpráva o stavu zajištění školení 7.12.1964 20 IX
Poslanci NVP - zpráva o školení v prosinci 1973 a návrh na
1974

11.1.1974 2 42

Poslanci NVP - životní jubilea 2.4.1973 13 35
Poslanci NVP a ONV - harmonogram společné schůzky 24.1.1972 1 26
Poslanci NVP a ONV - plán kurzů 16.6.1986 21 122
Poslanci NVP a ONV - týdenní kurz v Městské politické škole 21.6.1982 23 94
Poslanci NVP a ONV nově zvolení - kurzy v Městské politické
škole

20.10.1986 35 124

Poslanci vyšších zastupitelských stavů (SN, SL a ČNR) -
stanovení hranic volebních obvodů

11.11.1985 39 117

Poslanci zákonodárných sborů a NV - politicko organizační
zabezpečení hodnocení poslanců

17.5.1974 18 45

Poslanci, občanské výbory, domovní komise a důvěrníci -
informace o stavu

19.4.1971 15 22

Poslanco ONV, NVP a NS - školení o otázkách sociálního
zabezpečení

8.2.1965 6 X

Pospíšil B. (vedoucí odboru výstavby ONV 4) - osobní plat 19.7.1971 28 23
Posudková komise soc. zabezpečení pro účastníky boje proti
fašismu

12.4.1966 15 2

Pošty - situace v oblasti pošt v Praze 22.10.1976 40 60
Pošty v Praze - zpráva o situaci 1.4.1977 13 63
Potratovost - vývoj k 31.3.1980 30.5.1980 20 88
Potravinářská soutěž o cenu dr. Vacka - 3. ročník 2.9.1977 35 67
Pouze prázdná obálka 16.8.1982 30 95
Pouze zápis z porady 12.12.1966 45 4
Pouze zápis z porady 19.12.1966 46 4
Pouze zápis z porady 27.12.1966 47 4
Pouze zápis z porady 18.2.1985 7a 112
Pouze zápis z porady (u porady č. 27) 4.7.1966 26 3
Použití úspor ve mzdových fondech ONV v Praze 1-10 po
zrušení zdravotnických odborů - sdělení k usnesení 21. porady
vedení ze dne 8. 7. 1963

26.8.1963 26 II

Povodeň na Kunratickém potoce a Botiči 1.11.1971 42 24
Povodeň na Kunratickém potoce a Botiči 8. a 9. června - zpráva
o průběhu, závěry a návrhy

28.6.1971 25 22

Povodně - návrh na složení pracovní skupiny k zajištění
pružnějšího přesunu materiálu do povodní postiženého jižního
Slovenska

2.8.1965 26 XII

Povodně na Berounce - informace o rozsahu škod 30.6.1986 22 122
Povodně na Berounce - informace o rozsahu škod 21.7.1986 25 123
Povodně na Berounce - informace o rozsahu škod 3.11.1986 36 124
Povodňová situace - stav 14.6.1971 23 22

Strana 215



Povodňová služba na území Prahy - zabezpečení 15.11.1971 44 25
Pozemek pro rekreaci a pionýrský tábor - koupě 13.6.1980 22 88
Pozemky - návrh na zabezpečení jednotného postupu při
předávání pozemků nevhodných pro zeměd. výrobu do užívání
zájmovým organizacím a drobným pěstit.

11.4.1983 11 99

Pozemky - problematika oceňování 25.2.1985 7 113
Pozemky v obcích připojených k Praze se samostatným MNV -
oceňování

30.6.1986 22 122

Pozemní stavby Praha - návrh na ověřování nové mzdové
soustavy v podnikových skladech, centrální ohýbárně a
hospodářské správě n. p. Poz. stavby Praha

7.1.1963 2 I

Požární ochrana - aplikace nového zákona o požární ochraně v
podmínkách Prahy

17.3.1986 11 120

Požární ochrana - aplikace nového zákona o požární ochraně v
podmínkách Prahy

2.4.1986 12 120

Požární ochrana - informace o dveřích s protipožární odolností 1.2.1974 5 43
Požární ochrana - nová organizace 28.3.1966 13 2
Požární ochrana - rozbor stavu na území Prahy 17.5.1965 16 XI
Požární ochrana - stanovisko k informaci MIPO k aplikaci
nového zákona o požární ochraně v podmínkách Prahy

17.3.1986 11 120

Požární ochrana - stav a vývoj požárnosti v Praze 13.11.1972 41 32
Požární ochrana - zpráva o situaci a návrhy opatření 29.11.1974 45 48
Požární ochrana - zpráva o současné situaci na území Prahy 20.1.1975 3 49
Požární ochrana v Praze - zpráva pro MV KSČ 28.10.1985 38 117
Požární stanice - situace ve výstavbě 15.1.1968 2 9
Požární stanice - zajištění výstavby 19.10.1964 14 IX
Požární stanice Hloubětín - odložení zahájení stavby 28.8.1967 32 7
Požární stanice Hloubětín - vyklizení nebytových prostor na
pozemcích ÚHAM

6.11.1967 41 8

Požární stanice v Praze - výstavba 25.10.1982 37 96
Požární stanice v Praze 7, Holešovice - dislokační opatření 18.4.1967 15 6
Požární útvar hl. m. Prahy - investiční akce pro něj 2.7.1984 24 108
Požární útvar hl. m. Prahy - návrh na jmenování velitele 8.10.1984 34 110
Požární útvar hl. m. Prahy - návrh na opatření ke zlepšení
kádrové situace

10.11.1973 44 40

Požární útvar hl. m. Prahy - návrh na úpravu veřejného
poplachového plánu

4.11.1963 35 III

Požární útvar hl. m. Prahy - návrhy na povýšení příslušníků 2.4.1973 13 35
Požární útvar hl. m. Prahy - požadavek na úpravu odměňování
asistenčních požárních hlídek

6.5.1968 15 10

Požární útvar hl. m. Prahy - ustanovení F. Janů velitelem 12.8.1976 30 59
Požární útvar hl. m. Prahy - zpráva o přípravách oslav 120.
výročí založení

14.5.1973 19 36

Požáry - informace o pražských požárech za rok 1967 6.5.1968 15 10
Požáry - nejčastější příčiny vzniku 26.5.1966 19 2
Poživil L. (ředitel Městských divadel pražských) - návrh na
úpravu platu

10.9.1973 35 39

Strana 216



Poživil L. - návrh na jmenování ředitelem Městských divadel
pražských

17.1.1972 52 26

Práce přesčas - zpráva o snižování v podnicích místního
průmyslu a KS ve 2. čtvrtletí 1963

26.8.1963 26 II

Pracovní doba - informace VLK o prověrce využívání 14.9.1973 36 39
Pracovní doba - kontrola dodržování 26.3.1984 12 106
Pracovní doba - kontrolní průzkum k využívání prac. doby na
vybraných OPBH v Praze

8.2.1982 6 91

Pracovní doba - návrh na některé nesporné úpravy začátků
prac. doby

15.3.1982 11 92

Pracovní doba - návrh na některé nesporné začátky prac. doby 29.3.1982 13 93
Pracovní doba - úprava prac. doby podle vl. usnes. - povolení
vyjímky pro pracovníky ZÚNZ ČKD Praha a závodní
polikliniky Praga k 1. 1. 1965

25.10.1965 37 XIII

Pracovní doba - využívání, rozpracování usnesení MV KSČ 13.12.1974 47 48
Pracovní doba - zhodnocení opatření k lepšímu využívání
pracovní doby

21.11.1975 42 54

Pracovní doba - zkrácení týdenní pracovní doby ve státních
orgánech na 44 hodin

10.10.1966 39 4

Pracovní doba - zpráva o výsledku prověrky využívání prac.
doby u vybraných organizací

29.11.1973 47 41

Pracovní doba a kázeň - zpráva za rok 1977 o dodržování
přijatých opatření ke zlepšení

20.1.1978 3 70

Pracovní doba NVP - prověrka pracovní doby na NVP 28.3.1975 R 50
Pracovní doba NVP - úprava 18.1.1966 3 1
Pracovní doba NVP a ONV 1-10 13.1.1986 2 119
Pracovní doba orgánů a organizací NVP - využívání 13.9.1974 34 47
Pracovní doba orgánů NVP - nedostatky ve využívání 19.7.1974 27 46
Pracovní doba pracovníků aparátů pražských NV - situace a
návrh úpravy

20.12.1974 48 48

Pracovní doba v centrální části města - úprava začátku na 6.00 -
6.30

11.10.1982 36 96

Pracovní doba v centrální části města - úprava začátku na 6.15 -
6.45

1.11.1982 38 96

Pracovní doby redaktorů Nové Prahy - úprava 12.4.1966 15 2
Pracovní iniciativa - ocenění na počest 30. výročí Února 12.3.1979 10 78
Pracovní iniciativa - ocenění za rok 1981 31.5.1982 20 94
Pracovní iniciativa - ocenění za rok 1983 16.4.1984 14 106
Pracovní iniciativa - ocenění za rok 1984 9.4.1985 13 114
Pracovní iniciativa - ocenění za rok 1985 11.3.1985 9 113
Pracovní iniciativa - ocenění za rok 1985 7.4.1986 13 121
Pracovní iniciativa - ocenění za rok 1985, rozpis kvót 3.3.1986 9 120
Pracovní iniciativa - ocenění za rok 1986 13.4.1987 14 128
Pracovní iniciativa - zpráva o rozvoji k 31. 8. 1976 17.9.1976 R 59
Pracovní iniciativa - zpráva o stavu rozvoje pracovní iniciativy
na počest XV. sjezdu KSČ

30.1.1976 4 56

Pracovní neschopnost v Praze za rok 1977 - zpráva o vývoji 10.3.1978 10 71

Strana 217



Pracovní rekomandace a začleňování mladistvých a občanů se
změněnou pracovní schopností

6.4.1974 14 44

Pracovní síly - bilance 6.3.1967 10 5
Pracovní síly - nábor pracovníků prováděný ONV pro pražské
organizace

11.11.1985 39 117

Pracovní síly - nábor pro Prahu z jiných krajů v roce 1966 16.1.1967 3 5
Pracovní síly - návrh na stanovení krajského náboru
prováděného NV na rok 1965

30.11.1964 19 IX

Pracovní síly - návrh opatření k zabezpečení přesunů do Prahy R 42
Pracovní síly - opatření k vytvoření podmínek pro zabezpečení
přesunu do Prahy

19.10.1973 41 40

Pracovní síly - podnikový nábor pracovních sil na území Prahy 29.8.1966 34 3
Pracovní síly - problematika v oblasti ZŠ a zdravotnictví v Praze 17.3.1978 11 71
Pracovní síly - zpráva o plnění usnesení vlády o práci komisí
NVP a ONV pro umisťování vojáků a příslušníků bezpečnosti
přeložených do zálohy

11.1.1965 2 X

Pracovní síly dobrovolné - zpráva o zajištění 25.3.1977 12 63
Pracovní síly pro kapacity uváděné do provozu v 7. PLP -
potřeba

14.9.1979 35 82

Pracovní úraz - informace o těžkém úrazu pracovníka
Dřevozpracujícího podniku

16.4.1963 13 II

Pracovní úrazy smrtelné 13.11.1967 42 8
Pracovní zájezd pracovníků NVP na Brněnské vzorkové
veletrhy

23.8.1965 29 XII

Pracovníci - návrh na vzorné pracovníky státních orgánů 23.8.1966 33 3
Pracovníci CO - návrh na vzorné pracovníky civilní obrany 23.8.1966 33 3
Pracovníci mladí NVP - soubor opatření k vytvoření podmínek
pro uplatnění

22.11.1974 44 48

Pracovníci NVP - návrh na snížení počtu pracovníků v aparátu
NVP

10.11.1979 42 83

Pracovníci NVP - návrh na vydání výzvy pracovníkům NVP 25.7.1980 28 89
Pracovníci NVP - návrh systému atestací pracovníků NVP 28.11.1975 43 54
Pracovníci NVP - návrhy na osobní platy 15.12.1978 48 76
Pracovníci NVP - návštěva Budapešti 7.9.1964 8 VIII
Pracovníci NVP - počty 8.1.1968 1 9
Pracovníci NVP - prověření pracovníků NVP 13.9.1971 35 23
Pracovníci NVP - stanovení pracovníků do funkcí vedoucích
oddělení a jejich základní platy

15.7.1968 23 11

Pracovníci NVP - upevňování pracovní kázně 23.10.1980 39 90
Pracovníci NVP - zabezpečení ubytoven 10.2.1986 6 119
Pracovníci NVP - závěry a opatření k testování pracovníků NVP 12.5.1979 18 79
Pracovníci NVP - zpráva o náhradním stravování po dobu
rekonstrukce závodní jídelny

22.12.1978 49 76

Pracovníci NVP - zpráva o testování 20.4.1979 16 79
Pracovníci ONV a NVP - průběh snižování stavů 27.2.1984 9 105
Pracovník NVP - vyslání do Varšavy 7.9.1964 8 VIII
Prádelna náhradní pro provoz Smetanova a Národního divadla 14.11.1966 43 4
Prádelna v Praze 4, Spořilov II - zahájení provozu 25.4.1966 17 2

Strana 218



Prádelny - vyjádření k návrhu zdravotnického odboru NVP ke
zlepšení provozu

23.6.1969 19 14

Prádelny na pražských sídlištích - poznámky 10.6.1968 18 10
Pradlenka - využití na sídlišti Zahradní Město západ 6.5.1968 15 10
Praga n.p. - rozpracování usnesení MV KSČ k rozvoji 12.4.1974 15 44
Pragensie - plán vydávání pragensií v nakladatelství Panorama v
letech 1986-87

25.11.1985 41 118

Pragensie - plán vydávání v nakladatelství Panorama 20.8.1984 28 109
Pragopropag - hodnocení činnosti 14.10.1985 36 117
Pragopropag - hodnocení činnosti v roce 1984 10.12.1984 43 111
Pragopropag - kádrový návrh na jmenování ředitele 26.3.1984 12 106
Pragopropag - návrh hlavních směrů rozvoje podniku od roku
2000

26.1.1979 4 77

Pragopropag - návrh na změnu ředitele 21.3.1980 12 86
Pragopropag - návrh na změnu ředitele 27.2.1984 9 105
Pragopropag - návrh směru rozvoje podniku do r. 2000 30.11.1978 46 76
Pragopropag - převedení z působnosti odboru kultury NVP do
odboru místního průmyslu a služeb NVP

23.11.1987 38 132

Pragopropag, podnik hl. m. Prahy - návrh na zřízení 25.6.1976 23 58
Praha - návrh Dokumentu o spolupráci Pražské odborové rady
při přeměně Prahy v příkladné soc. město

21.12.1981 27 133

Praha - návrh na řešení specifického postavení Prahy 19.5.1969 15 13
Praha - údaje o hl. m. v číslech - návrh na vydání brožury 11.9.1967 34 7
Praha - zpráva o rozvoji hl. m. ČSSR a opatřeních ke
zdokonalení organizace a činnosti NV

5.12.1983 40 104

Praha - zpráva o rozvoji Prahy v 7. PLP pro předsednictvo ÚV
KSČ

27.6.1980 24 88

Praha 3 - dlouhodobá koncepce rozvoje, rozpracování usnesení
MV KSČ

15.11.1974 43 48

Praha 3 - přestavba západní části obvodu 26.2.1973 8 34
Praha 3 - zpráva o opatření NVP k dlouhodobé kocepci rozvoje
Prahy 3

13.9.1974 34 47

Praha 3 - zpráva o opatření NVP k dlouhodobé koncepci
rozvoje

21.9.1973 37 39

Praha 3 - zpráva o opatření NVP k dlouhodobé koncepci
rozvoje

3.1.1975 1 49

Praha patří pionýrům 24.5.1982 19 94
Praha patří pionýrům - informace o konečné přípravě akce 1978 19.5.1978 20 72
Praha patří pionýrům - informace o přípravě akce 1980 21.3.1980 12 86
Praha patří pionýrům - kontrolní informace o zajištění akce 21.5.1973 20 37
Praha patří pionýrům - návrh na zajištění akce po linii NVP 24.4.1973 16 36
Praha patří pionýrům - návrh politicko organizačního
zabezpečení

25.2.1974 8 43

Praha patří pionýrům - propagační zabezpečení akce 7.5.1973 18 36
Praha patří pionýrům - zajištění 1984 a celostátní setkání
pionýrů v Praze

21.5.1984 18 107

Praha patří pionýrům - zajištění akce 24.5.1974 19 45

Strana 219



Praha patří pionýrům - zajištění akce 1978, rozpracování
usnesení MV KSČ

17.2.1978 7 70

Praha v roce 1980 13.11.1967 42 8
Praha ve srovnání se světovými velkoměsty 29.3.1971 12 21
Praha ve volebním období 1964 - 1968 - vydání brožury 12.10.1964 13 IX
Praha vzorné socialistické město - příprava 18. pléna NVP 16.5.1980 19 87
Praxe studentů PF UK na NVP 12.8.1977 32 66
Praxe zahraničních studentů 14.2.1966 7 1
Pražská odborová rada - návrh zásad společné úmluvy s radou
NVP

24.7.1967 27 7

Pražská odborová rada - organizační zajištění porady rady NVP
a Pražské odborové rady

26.2.1976 8 56

Pražská odborová rada - plnění dokumentu o přeměně Prahy ve
vzorné socialistické město

28.11.1980 44 91

Pražská organizace pro rozvoj techniky v místním hospodářství
- návrh na zřízení v Praze

11.3.1985 9 113

Pražská tržiště 16.1.1967 3 5
Pražská tržnice - informace o provozu 26.9.1983 30 102
Pražská tržnice - informace o provozu 14.5.1984 17 107
Pražská tržnice - informace o provozu a zabezpečení další
výstavby a rekonstrukce

27.9.1982 35 96

Pražská tržnice - informace o provozu a zabezpečení další
výstavby rekonstrukce

21.2.1983 6 98

Pražská tržnice - návrh harmonogramu opatření k urychlenému
dobudování Pražské tržnice

19.12.1983 42 104

Pražská tržnice - návrh na stanovení základního platu řediteli J.
Bydžovskému

30.3.1987 13 127

Pražská tržnice - návrh na změnu využití haly č.26 3.11.1986 36 124
Pražská tržnice - návrh na zřízení organizace a jmenování jejího
ředitele

21.12.1981 27 133

Pražská tržnice - návrh na zvýšení osobního platu ředitele 7.1.1985 1 112
Pražská tržnice - návrh zaměření 15.3.1982 11 92
Pražská tržnice - prodejní a provozní řád 10.5.1982 17 93
Pražská tržnice - program pro zpracování generelu nového
využití areálu býv. jatek

14.6.1982 22 94

Pražská tržnice - provoz a další rekonstrukce 11.10.1982 36 96
Pražská tržnice - stav výstavby 19.5.1986 18 122
Pražské aktuality - náměty 6.5.1968 15 10
Pražské aktuality - náměty 17.6.1968 19 11
Pražské aktuality - náměty pro 3. číslo 17.7.1967 26 7
Pražské aktuality - návrh obsahu 16.1.1967 3 5
Pražské aktuality - návrh obsahu 5. čísla 24.10.1966 41 4
Pražské aktuality - návrh zaměření 29.11.1965 42 XIV
Pražské aktuality - příprava 3. čísla 26.5.1966 19 2
Pražské aktuality - příprava 4. čísla 29.8.1966 34 3
Pražské aktuality - témata 21.2.1966 8 1
Pražské cukrárny a sodovkárny - jmenování Václava Vulterina
do funkce ředitele po odvolání Jana Horáka

9.12.1963 39 IV

Strana 220



Pražské cukrárny a sodovkárny - návrh na jmenování ředitele 3.9.1976 33 59
Pražské cukrárny a sodovkárny - změna ve funkci ředitele 13.2.1967 7 5
Pražské cukrárny a sodovkárny - zpráva o dalším rozvoji 12.5.1979 18 79
Pražské cukrárny a sodovkárny - zpráva o závažném narušení
pracovní discipliny

29.11.1973 47 41

Pražské dopravní středisko - hlobková revize 26.4.1982 16 93
Pražské dopravní středisko - kádrový návrh na změnu ředitele 29.11.1982 41 97
Pražské dopravní středisko - návrh na odvolání Stanislava Sůvy
a jmenování Josefa Polesného ředitelem

5.5.1983 14 100

Pražské dopravní středisko - návrh na plat ředitele S. Sůvy 12.9.1980 33 90
Pražské dopravní středisko - návrh na stanovení platu řediteli S.
Sůvovi

23.2.1979 8 78

Pražské dopravní středisko - návrh na stanovení platu řediteli S.
Sůvovi

22.6.1979 23 80

Pražské dopravní středisko - návrh opatření na základě výsledku
prověrky činnosti VLK NVP

8.11.1982 39 96

Pražské dopravní středisko - pracovně politické hodnocení
ředitele S. Sůvy

3.5.1971 17 22

Pražské dopravní středisko - situace 1.3.1982 9 92
Pražské dopravní středisko - zajištění dopravních kapacit za
zrušené PDS

25.6.1984 23 108

Pražské dopravní středisko - zpráva o situaci 22.11.1982 40 97
Pražské filmové léto 1974 v PKOJF - zhodnocení 27.9.1974 36 47
Pražské filmové léto 1975 - koncepce 21.3.1975 12 50
Pražské filmové magazíny - návrh na výrobu 28.2.1966 9 1
Pražské filmové magazíny - návrh na výrobu v 1. pololetí 1967 9.1.1967 2 5
Pražské filmové magazíny 1969 - návrh 24.3.1969 10 13
Pražské kanalizace - návrh změn a doplnění souboru normálií 31.5.1982 20 94
Pražské kanalizace a vodní toky - investorská činnost v roce
1966

24.10.1966 41 4

Pražské kanalizace a vodní toky - návrh na jmenování ředitele 28.4.1986 16 121
Pražské kanalizace a vodní toky - návrh na úpravu platu ředitele 11.6.1976 22 58
Pražské kanalizace a vodní toky - návrh na úpravu platu ředitele 2.1.1984 1 105
Pražské kanalizace a vodní toky - návrh na úpravu platu řediteli 1.6.1987 20 129
Pražské kanalizace a vodní toky - návrh na změnu ředitele 15.11.1974 43 48
Pražské kanalizace a vodní toky - prověrka poruchové služby 4.10.1974 37 47
Pražské kanalizace a vodní toky - rozšíření střediska vodních
toků

29.10.1984 37 111

Pražské komunikace - modernizace strojového parku 16.1.1967 3 5
Pražské komunikace - návrh na cestu 4 pracovníků do
Švýcarska na pozvání fy Dr. K. Scheuninger & Co

16.8.1965 28 XII

Pražské komunikace - návrh na cestu do Hannoveru pro 5
pracovníků podniku na náklady a pozvání tamnější firmy
Schörling & Co Waggonbau

8.3.1965 9 XI

Pražské komunikace - návrh na cestu do Hannoveru pro 5
pracovníků podniku na náklady a pozvání tamnější firmy
Schörling & Co Waggonbau

16.8.1965 28 XII

Strana 221



Pražské komunikace - návrh na prodloužení pobytu 4
pracovníků ve Švýcarsku na pozvání fy Dr. K. Scheuninger &
Co a fy Autogen Endress AG Hogen

18.10.1965 36 XIII

Pražské komunikace - návrh na umístění 8.2.1965 6 X
Pražské komunikace - návrh na úpravu platu ředitele J. Brože 21.5.1976 19 57
Pražské komunikace - návrh na zainteresování podniku na
kontrole a úpravě povrchu komunikací

13.9.1974 34 47

Pražské komunikace - návrh na změnu ředitele (odvolán Adolf
Burger, ustanoven Josef Brož)

1.6.1964 19 VII

Pražské komunikace - návrh organizačního uspořádání podniku 11.5.1987 17 128
Pražské komunikace - návrh výsledné verze reorganizace 1.3.1971 8 20
Pražské komunikace - pracovně politické hodnocení ředitele J.
Brože

3.5.1971 17 22

Pražské komunikace - převedení úseku do Výstavby
inženýrských staveb

9.10.1972 36 31

Pražské komunikace - stav rekonstrukcí 29.8.1966 34 3
Pražské komunikace - téze nové organizace a činnosti podniku 26.8.1963 26 II
Pražské komunikace - tisková beseda a prohlídka nových strojů
a laboratoří

20.3.1967 12 5

Pražské komunikace - zápis o poradě v Pražských komunikacích
- povolení ambulantního prodeje ovoce a zeleniny

8.6.1964 20 VII

Pražské komunikace - zpráva o možnosti využití zařízení
staveniště autobusových garáží Řepy pro činnost Dopravního
podniku Pražské komunikace

17.1.1983 2 98

Pražské komunikace - zpráva o průběhu a stavu přípravy na
zimu 1968 - 1969

11.11.1968 37 12

Pražské komunikace a Dopravní podniky - výsledky zkoušky na
zimní službu

15.11.1971 44 25

Pražské kulturní léto 1977 - zabezpečení 8.4.1977 14 64
Pražské kulturní léto 1978 - hodnocení průběhu a návrh
koncepce a zajištění na 1979

3.11.1978 42 75

Pražské kulturní léto 1978 - informace o průběhu 14.7.1978 28 73
Pražské kulturní léto 1978 - zpráva o přípravě 24.2.1978 8 70
Pražské kulturní léto 1978 - zpráva o přípravě 19.5.1978 20 72
Pražské kulturní léto 1978 - zpráva o přípravě, rozpracování
usnesení MV KSČ

9.6.1978 23 73

Pražské kulturní léto 1979 2.2.1979 5 77
Pražské kulturní léto 1979 - hodnocení a návrh koncepce PK 80 5.10.1979 38 83
Pražské kulturní léto 1979 - návrh shromáždění k zahájení 25.5.1979 20 80
Pražské kulturní léto 1979 - příprava 25.5.1979 20 80
Pražské kulturní léto 1979 - zabezpečení realizace 3.8.1979 29 81
Pražské kulturní léto 1981 - hodnocení průběhu a programové
záměry pro další rok

7.12.1981 25 133

Pražské kulturní léto 1982 - hodnocení a náměty pro rok 1983 20.12.1982 44 97
Pražské kulturní léto 1982 - informace 17.5.1982 18 94
Pražské kulturní léto 1983 - hodnocení a návrh na další rok 2.1.1984 1 105
Pražské kulturní léto 1983 - slavnostní zahájení 6.6.1983 17 100
Pražské kulturní léto 1983 - závěr 5.9.1983 28 102

Strana 222



Pražské kulturní léto 1987 - informace o připravenosti 15.6.1987 22 129
Pražské lázně - návrh na jmenování ředitele 3.5.1974 17 45
Pražské lázně - návrh na odvolání ředitele (Josef Lejnar) a
jmenování nového (Petr Michaljanič)

8.8.1983 24 101

Pražské lázně - návrh na odvolání ředitele a dočasné pověření
vedením J. Hráčka

4.1.1974 1 42

Pražské lázně - návrh na stanovení základního platu a úpravu
hmotné zainteresovanosti ředitele

15.7.1977 28 65

Pražské lázně - návrh na změnu ředitele 12.1.1987 2 126
Pražské lázně - návrh na změnu z hosp. organizace na
příspěvkovou

4.7.1967 24 6

Pražské lázně - nové služby 26.5.1966 19 2
Pražské lázně - změna v návrhu na jmenování ředitele podniku
Pražské lázně

21.12.1964 21 X

Pražské odbory - prohloubení účasti na řízení a spolupráci s
orgány NV v Praze

20.3.1967 12 5

Pražské restaurace - návrh na jmenování hlavního kontrolora 1.7.1982 24 95
Pražské restaurace - návrh na stanovení základního platu
řediteli

15.12.1986 42 126

Pražské restaurace - návrh na změnu hlavního kontrolora
podniku

3.11.1986 36 124

Pražské restaurace - zpráva o odškodnění příbuzných
zemřelého

17.9.1976 R 59

Pražské restaurace - zpráva o smrtelném zranění 10.9.1976 34 59
Pražské sady 26.5.1966 19 2
Pražské sdružení národních podniků ve stavebnictví, n. p.
Montované stavby - přidělení 6 bytových jednotek

16.4.1963 13 II

Pražské silniční a vodohospodářské stavby - návrh na schválení
organizačního uspořádání podniku a jmenování jeho
pracovníků

30.11.1964 19 IX

Pražské silniční a vodohospodářské stavby - návrh na změnu
ředitele

24.11.1986 39 125

Pražské silniční a vodohospodářské stavby - stabilizační
odměny

26.11.1984 41 111

Pražské silniční a vodohospodářské stavby - úprava základního
platu ředitele

12.8.1977 32 66

Pražské skladové hospodářství 26.5.1966 19 2
Pražské stavební závody - návrh na přidělení objektu čp. 1042 v
Praze 5-Smíchově, U Trojice 2, pro Oborové ředitelství
Pražských stavebních závodů

25.1.1965 4 X

Pražské stavební závody - zpráva o plnění plánu stavebních
prací v roce 1964

5.10.1964 12 VIII

Pražské stavební závody - zpráva o průběhu a stavu přípravy
organizace Pražské stavební závody, n. p.

25.2.1963 7 I

Pražské středisko státní památkové péče a ochrany přírody -  -
kádrový návrh na změnu ředitele

11.1.1980 2 85

Pražské středisko státní památkové péče a ochrany přírody -
kádrový návrh na jmenování ředitele

1.6.1987 20 129

Strana 223



Pražské středisko státní památkové péče a ochrany přírody -
návrh na úpravu platu ředitele

25.6.1976 23 58

Pražské středisko státní památkové péče a ochrany přírody -
návrh na změnu ředitele

12.5.1986 17 121

Pražské středisko státní památkové péče a ochrany přírody -
obsazení místa ředitele s. Zdislavem Buřívalem

26.8.1963 26 II

Pražské teplárny - hlavní problémy ohrožující plnění
společenského poslání

2.4.1976 13 57

Pražské teplárny - hlavní problémy ohrožující plnění
společenského poslání

7.5.1976 17 57

Pražské teplárny - investorské zajištění investiční výstavby 2.7.1976 24 58
Pražské teplárny - návrh celoroční odměny řediteli F. Kroupovi 12.4.1980 14 86
Pražské teplárny - návrh na hodnocení ředitele J. Eliáše za
období 1967 - 1970

4.1.1971 1 19

Pražské teplárny - návrh na odvolání a jmenování ředitele 7.4.1978 14 72
Pražské teplárny - návrh na převedení závodu Spalovna do
připravovaného podniku Pražské teplárny

23.9.1963 30 III

Pražské teplárny - návrh na stanovení základního platu ředitele 21.7.1986 25 123
Pražské teplárny - návrh na uhrazení penále Pražských tepláren
za neuvedení investice NTZ I. Modřany do provozu z rozpočtu
VHMP

10.10.1983 32 103

Pražské teplárny - návrh na úpravu platu ředitele 2.1.1984 1 105
Pražské teplárny - postup prací na delimitaci do koncernu ČEZ 16.12.1985 43 118
Pražské teplárny - postup prací na delimitaci do koncernu ČEZ 10.2.1986 6 119
Pražské teplárny - požadavek na vyklizení 10 objektů n.p. Praga 3.3.1969 8 13
Pražské teplárny - spor s GŘ VHMP o neuvedení do provozu
závodu Modřany

7.12.1981 25 133

Pražské teplárny - uvolnění ploch v Praze 9 pro ČKD Praha 4.8.1986 26 123
Pražské teplárny - závažné problémy spojené s delimitací
tepláren do ČEZu

31.8.1987 29 131

Pražské teplárny - zpráva o jednání mezi FMPE a NVP o
delimitaci vybrané investiční činnosti Pražských tepláren

16.3.1979 11 78

Pražské teplárny - zpráva o postupu delimitace do koncernu
ČEZ

14.5.1984 17 107

Pražské teplárny v oblasti sídliště Jižní město - provozní
podmínky závodu 05

18.3.1977 11 63

Pražské uhelné sklady - návrh na jmenování s. Oldřicha
Smetivého do funkce ředitele

22.4.1963 14 II

Pražské uhelné sklady - návrh na stanovení základního platu
ředitele

29.9.1986 33 124

Pražské uhelné sklady - návrh na úpravu platu ředitele 4.1.1983 45 97
Pražské uhelné sklady - návrh na úpravu sazeb za rozvoz a
skládku paliva

27.12.1967 46 8

Pražské uhelné sklady - zpráva o připravenosti na zimní období
v zásobování obyvatel tuhými palivy

21.9.1979 36 82

Pražské vodárny - návrh na jmenování ředitele 17.9.1984 31 110
Pražské vodárny - návrh na propůjčení Rudého praporu vlády 5.8.1969 23 14
Pražské vodárny - návrh na úpravu platu ředitele 4.6.1980 21 88

Strana 224



Pražské vodárny - návrh na úpravu platu ředitele 17.6.1985 21 115
Pražské vodárny - návrh na úpravu základního platu ředitele 8.9.1986 30 124
Pražské vodárny - návrh na úpravu základního platu ředitele 16.11.1987 37 132
Pražské vodárny - návrh na změnu ředitele 10.12.1976 46 61
Pražské vodárny - program rozvoje v 8. PLP a do roku 2000 16.12.1985 43 118
Pražské vodárny - racionalizace organizační struktury 12.5.1986 17 121
Pražské vodárny - zpráva o udržení kvality vody v pražské síti 26.10.1979 40 83
Pražské výpočetní středisko - návrh na ustanovení Josefa
Gabriela ředitelem a odvolání Františka Vocetky

15.2.1965 7 X

Pražské výpočetní středisko - umístění strojně početní stanice
"Pražské výpočetní středisko" podnik hl. m. Prahy

25.11.1963 37 III

Pražský filmový magazín "Pražské potoky" - návrh scénáře 10.6.1968 18 10
Pražský filmový magazín - promítání 20.4.1965 14 XI
Pražský filmový magazín č.4/1966 o místním průmyslu a
službách NVP

29.8.1966 34 3

Pražský hrad - řešení problémů hranic 26.6.1972 21 29
Pražský hrad - stavební úpravy 26.5.1966 19 2
Pražský projektový ústav - 25. výročí práce 25.2.1974 8 43
Pražský projektový ústav - návrh na udělení Řádu práce 11.1.1974 2 42
Pražský projektový ústav - návrh na ustanovení V. Moučky
ředitelem

18.1.1971 3 20

Pražský projektový ústav - prověrka prostorové situace v V.
poschodí budovy Středočeského KNV v Praze 5

17.8.1964 7 VIII

Pražský projektový ústav - výsledky plnění plánu a hospodaření
za 1. pololetí 1979

7.9.1979 34 82

Pražský sborník historický - návrh rozdělovníku 12.7.1965 23 XII
Pražský stavební podnik - devizové hospodářství 31.5.1971 21 22
Pražský stavební podnik - návrh na propůjčení Rudého praporu
vlády

2.12.1968 39 12

Pražský stavební podnik - návrh na změnu ředitele 8.10.1984 34 110
Pražský stavební podnik - smrtelný úraz 1.8.1975 R 52
Pražský stavební podnik - viz též Medaile Za zásluhy 7.12.1973 48 41
Pražský stavební podnik - zhodnocení struktury výrobního
programu na rok 1984

5.3.1984 10 106

Pražský stavební podnik Rytířská 10 - návrh na udělení
vyznamenání "Řád práce"

1.7.1968 21 11

Pražský zvukový deník 21.2.1966 8 1
Prefa-Maniny I - vyklizení provozovny 30.11.1964 19 IX
Prezident 15. května na Staroměstské radnici 17.6.1968 19 11
Primátor - informace pro primátora o nákupu exponátů z
brněnského veletrhu

4.10.1965 34 XIII

Primátor - informace pro primátora o nákupu exponátů z
brněnského veletrhu

18.10.1965 36 XIII

Primátor - k programovému prohlášení vlády 20.10.1969 32 15
Primátor - požadavky rozhlasu a televize na vystoupení
primátora

13.12.1982 43 97

Primátor - program primátora v týdnu od 31.10. do 6. 11. 31.10.1983 35 103

Strana 225



Primátor - zápis z jednání primátora s ministrem stavebnictví
Polákem 5.5.1978

2.6.1978 22 73

Primátor - záznam z jednání primátora s ministrem zemědělství
ČSR 31.1.1980

15.2.1980 7 85

Primátor - záznam z porady ministra dopravy ČSSR s
primátorem hl. m. Prahy za účasti min. vnitra ČSR 18.3.1980

12.4.1980 14 86

Primátor - zpráva o plnění úkolů vyplývajících z jednání
primátora s ministrem stavebnictví 5.5.1978

16.6.1978 24 73

Primátor - zpráva o plnění úkolů vyplývajících z jednání
primátora s ministrem stavebnictví 5.5.1978

14.7.1978 28 73

Primátor - zpráva o plnění závěrů z jednání primátora s
ministrem školství 15.2.1978

30.6.1978 26 73

Primátorská schůzka Praha - Ostrava - příprava 24.1.1972 1 26
Primátorův referát na konferenci NVP o investiční výstavbě 30.10.1972 39 31
Problémy dlohodobě neřešené - svodka 5.2.1973 4 33
Problémy dlouhodobě neřešené - svodka 26.3.1973 12 35
Problémy příslušející do kompetence centrálních orgánů 2.4.1973 13 35
Prodejna aut - zřízení v budově Dopravního podniku v Praze 7 27.7.1964 4 VIII
Prodejna Čajka - náhradní plochy 15.6.1987 22 129
Prodejní doba - informace o úpravě a uzavírání prodejen v
letním období

8.6.1979 21 80

Prodejní doba - přechodná úprava okolo vánoc a Silvestra 1978 22.9.1978 37 75
Prodejní doba - úprava 1.4.1977 13 63
Prodejní doba - úprava o vánočních a novoročních svátcích
1974-75

8.11.1974 42 48

Prodejní doba - v roce 1982 a v lednu 1983 8.3.1982 10 92
Prodejní doba - zásady pro rok 1980 a leden 1981 25.7.1980 28 89
Prodejní doba - zásady úpravy prodejní doby v r. 1979 v hl. m.
Praze

30.3.1979 13 78

Prodejní doba - zpráva o úpravě a uzavírání prodejen v letním
období 1982

17.5.1982 18 94

Prodejní doba - zpráva o výsledku prověrky realizace
prodloužení prod. doby a zabezpečení plynulého zásobování

8.2.1982 6 91

Prodejní doba a uzavírání prodejen v letním období 1984 21.5.1984 18 107
Prodejní doba letní - období 1980 a uzavírání prodejen 30.5.1980 20 88
Prodejní doba letní - úprava v roce 1978 2.6.1978 22 73
Prodejní doba letní - zajištění 23.2.1987 8 127
Prodejní doba letní - zhodnocení 1980 16.10.1980 38 90
Prodejní doba prodloužená - ve čtvrtek do 20.00 ve vybrané síti
nepotravinářských prodejen

22.2.1980 8 86

Prodejní výstava Brno 72 - účast NVP 30.8.1971 33 23
Prodejní výstavy Brno 74 - účast Prahy 8.3.1974 10 43
Prodejní výstavy Brno 75 - účast Prahy 16.8.1974 30 46
Prodejní výstavy Brno 77 - zpráva o účasti Prahy 6.8.1976 29 59
Prodejny státního obchodu - převod výrobně hospodářským
jednotkám

4.4.1966 14 2

Prodejny v rodinných domcích - stanovisko k vymisťování dle
§393 občanského zákoníku

1.3.1974 9 43

Strana 226



Program hospodárnosti - informativní zpráva o výsledku
prověrky plnění vybraných úkolů z usnesení vlády ČSR č.
5/1982 v 7. 5LP

14.3.1983 9 99

Program rozvíjení účasti dětí a mládeže na vědeckotechnickém
rozvoji - návrh celopražského aktivu

26.6.1987 23 130

Program rozvoje obchodu na území Prahy v 7. PLP 18.10.1979 39 83
Program spolupráce NVP a organizací NF v Praze 2.7.1979 24 80
Procházka J. - řešení bytové otázky pracovníka odboru školství
a kultury

16.9.1963 29 III

Procházka S. (estrádní umělec) - návrh na ocenění 19.10.1987 34 131
Projekt "R" - informace o průběhu a záměrech realizace 27.12.1971 50 25
Projekt "R" - komuniké o průběhu a dalších záměrech realizace 29.11.1971 46 25
Projekt "R" - regulace dopravy v centru města 3.5.1971 17 22
Projekt organizace a řízení dopravy v roce 1985 - zpráva o
plnění usnesení 66. schůze sekretariátu MV KSČ

8.7.1985 23 115

Projekt regulace - návrh zprávy o 1. etapě pro sekretariát MV
KSČ

19.7.1971 28 23

Projektová výpomoc mezirezortní a mezikrajová - stav jednání 5.10.1964 12 VIII
Projektové ústavy - návrhy na změnu základních platů ředitelů 5.7.1974 25 46
Projektové ústavy - návrhy na změnu základních platů ředitelů 19.7.1974 27 46
Projektové ústavy - vyhodnocení prací na racionalizaci činnosti 10.11.1973 44 40
Projektové ústavy řízené GŘ VHMP - zpráva o rozvoji 6.6.1975 19 51
Projektové ústavy VHMP - kádrová situace 5.2.1973 4 33
Projektové ústavy VHMP - zajištění devizových prostředků na
nákup pauzovacího a rematricového papíru na rok 1988

13.4.1987 14 128

Projektové zajištění staveb zahajovaných v letech 1973 - 1975 23.11.1973 46 41
Projektový ústav nový - stav příprav ke zřízení Stavoprojektu
Praha

27.9.1974 36 47

Projektový ústav VHMP - zpráva o plnění plánu a hospodaření 7.12.1979 45 84
Projekty - zpráva o zajištění projektové přípravy staveb dle
plánu na rok 1966, o organizaci uspořádání projektových
ústavů NVP

30.8.1965 30 XII

Projekty prováděcí - informace o předávání ve II. čtvrtletí 21.7.1978 29 74
Projekty prováděcí - informace o předávání ve III. čtvrtletí 1978 24.11.1978 45 76
Projekty prováděcí - zpráva o přešetření rozporu o počtu
předaných

1.9.1978 34 74

Projekty prováděcí nepředané projektovými ústavy VHMP za I.
čtvrtletí 1980 - zpráva o vytýkacím řízení

4.6.1980 21 88

Prokeš Bedřich - návrh stanoviska k převodu s. B. Prokeše,
dosavadního ředitele Národního divadla do divadla Čs. armády

1.2.1965 5 X

Prokeš K. - návrh na pověření výkonem funkce vedoucího VLK
NVP

10.11.1973 44 40

Proluka Myslbek v Praze 1, Na Příkopě - zpráva o přípravě
zástavby

1.9.1986 29 123

Proluka Myslbek, Na příkopě, Praha 1 - návrh na využití 14.5.1984 17 107
Propagační a tiskové středisko NVP - návrh organizačního řádu 23.3.1964 9 VI
Propagační a tiskové středisko NVP - sdělení ministerstva
financí k návrhu na provedení systemizace

17.2.1964 6 V

Strana 227



Propaganda - návrh k Zásadám soc. právní výchovy a
propagandy v hl. městě Praze

25.6.1976 23 58

Propaganda názorná v Praze - návrh 17.7.1972 24 29
Proporcionalita na území NVP 14.3.1966 11 1
Prosecká plošina v Praze 9 - sanace 17.12.1984 44 111
Prostorové zajištění poradny pro poslance, kanceláře nám.
prim. a zajištění mikrofonů pro plénum NVP

29.11.1971 46 25

Protihavarijní systém - zpráva o praktické kontrole 28.6.1971 25 22
Prověrka činností řízených NVP 17.10.1975 37 53
Prověrka organizací řízených NVP 11.4.1975 14 50
Prověrka zápisů ze stranické skupiny poslanců 5.10.1979 38 83
Prověrky - zpráva a protokol o prověrce řídící činnosti a
hospodaření NVP a hospodaření ONV Praha 2 a 7

7.1.1963 2 I

Provozovna drobná NVP Výměna bytů - návrh na změnu
vedoucí

25.5.1987 19 129

Provozovna OSP v Praze 6 - zpráva o náhradě kapacit za
likvidované provozovny

28.9.1964 11 VIII

Provozovny neefektivní - připomínkové řízení návrhů na
likvidace neefektivních provozoven a vymísťování jednotek a
org. v Praze, zpráva pro MV KSČ

2.11.1964 15 IX

Provozovny neefektivní - rušení 21.3.1966 12 1
Průcha J. - jmenování do funkce tajemník komise pro brannou
výchovu obyvatelstva rady NVP

5.1.1979 1 77

Průprava cyklická v Institutu ministerstva vnitra - návrh na
vyslání vedoucích odborů NVP a ONV

17.5.1974 18 45

Průvodcovská služba PIS - informace o další politické a ideové
výchově průvodců

20.1.1978 3 70

Průvodcovská služba v Praze - zpráva o souhrnu otázek, které s
ní souvisejí

13.12.1974 47 48

Průvodcovská služba v Praze - zpráva o souhrnu otázek, které s
ní souvisejí

20.12.1974 48 48

Průvodcovský sbor - plnění přijatých opatření k další politické a
ideové výchově

21.4.1978 16 72

Prvomájová manifestace - zabezpečení v roce 1979 3.5.1979 17 79
Prvomájová manifestace v Praze v roce 1974 - zajištění 29.3.1974 13 44
Předseda ONV 6 J. Klouda - stížnost na jeho činnost 19.8.1968 28 11
Předsedové ONV - zpráva o vyhodnocení experimentu 18.5.1979 19 79
Předvolební brožury - návrh dvou textů 13.9.1971 35 23
Předvolební kampaň - opatření k zabezpečení klidného
průběhu

20.9.1971 36 24

Předvolební kampaň - veřejné schůze 25.3.1968 11 10
Přehled dosažitelnosti a stálých služeb R 61
Přehled dosažitelnosti vedoucích pracovníků a pohotovostních
služeb

13.6.1975 20 51

Přehled o stavu obsazení funkcí vedoucích odborů a útvarů
NVP a ředitelů organizací řízených NVP

3.7.1972 22 29

Přehled o zapojení pracovníků do veřejné a politické činnosti 28.11.1975 43 54
Přehled předložených zpráv pro MV KSČ 7.10.1977 40 67

Strana 228



Přehled tisku 18.4.1975 15 50
Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (1. týden)

11.1.1965 2 X

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (10. týden)

8.3.1965 9 XI

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (11. týden)

15.3.1965 10 XI

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (12. týden)

22.3.1965 11 XI

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (13. týden)

31.3.1964 10 VI

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (13. týden)

29.3.1965 12 XI

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (14. týden)

6.4.1964 11 VI

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (14. týden)

5.4.1965 13 XI

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (15. týden)

13.4.1964 12 VI

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (16. týden)

20.4.1964 13 VI

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (17. týden)

27.4.1964 14 VI

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (18. týden)

4.5.1964 15 VI

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (19. týden)

11.5.1964 16 VII

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (2. týden či 3. ?
)

18.1.1965 3 X

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (20. týden)

18.5.1964 17 VII

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (21. týden)

25.5.1964 18 VII

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (22. týden)

1.6.1964 19 VII

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (23. týden)

8.6.1964 20 VII

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (24. týden)

22.6.1964 21 VII

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (25. týden a
opět 24.)

22.6.1964 21 VII

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (30. týden)

26.7.1965 25 XII

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (31. týden)

2.8.1965 26 XII

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (32. týden)

9.8.1965 27 XII

Strana 229



Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (33. týden)

16.8.1965 28 XII

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (34. týden)

23.8.1965 29 XII

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (35. týden)

30.8.1965 30 XII

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (36. týden)

6.9.1965 31 XII

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (37. týden)

12.9.1965 32 XII

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (38. týden)

20.9.1965 33 XIII

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (39. týden)

4.10.1965 34 XIII

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (4. týden)

25.1.1965 4 X

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (42. týden)

18.10.1965 36 XIII

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (43. týden)

2.11.1964 15 IX

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (43. týden)

25.10.1965 37 XIII

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (44. týden)

2.11.1964 15 IX

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (45. týden)

9.11.1964 16 IX

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (46. týden)

16.11.1964 17 IX

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (47. týden)

23.11.1964 18 IX

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (48. týden)

30.11.1964 19 IX

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (49. týden)

7.12.1964 20 IX

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (5. týden)

1.2.1965 5 X

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (50. týden)

21.12.1964 21 X

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (51. týden)

21.12.1964 21 X

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (6. týden)

8.2.1965 6 X

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (7. týden)

15.2.1965 7 X

Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního
tisku od Propagačního a tiskového středika NVP (8. a 9. týden)

1.3.1965 8 X

Přehled tisku - viz též Zprávy z tisku
Přejmenování veř. prostranství - viz Ulice a veřejná prostranství 13.11.1972 41 32

Strana 230



Přemístění novinářských organizací, PNS a Orbisu do budovy
ÚV Svazarmu v Praze 1, Opletalova 29

15.8.1966 32 3

Přeprava potrestaných - zpráva o plnění úkolu rady NVP o
zabezpečení delimitace přepravy potrestaných

18.2.1963 6 I

Příbor reprezentační - stanovení půjčovného 19.7.1965 24 XII
Přibyl Karel - návrh na udělení čestného titulu "Zasloužilý
umělec" s. Karlu Přibylovi, členu Kvarteta města Prahy při FOK

17.1.1983 2 98

Přijetí ved. funkcionářů organizací podílejících se na výstavbě
Prahy

7.5.1976 17 57

Přijímací řízení - příprava přijímacího řízení na SŠ ve šk. roce
1982-83

15.3.1982 11 92

Přijímací řízení - zpráva o přijímacím řízení do škol a
rozmístění dorostu

8.4.1963 12 II

Přijímací řízení na SŠ a VŠ - politicko organizační zajištění 13.3.1972 8 27
Přijímací řízení na SŠ a zásady pro odvolací řízení pro školní
rok 1983-1984

18.4.1983 12 99

Příjímací řízení na SŠ v Praze - výsledky 11.7.1977 27 65
Přijímací řízení na SŠ v Praze - výsledky v roce 1980 18.7.1980 27 89
Přijímací řízení na SŠ v Praze - výsledky v roce 1983 a
zhodnocení péče o děti z dělnických rodin

26.9.1983 30 102

Přijímací řízení na SŠ v roce 1971 - zpráva 16.8.1971 31 23
Přijímací řízení na SŠ v roce 1976 - zpráva o výsledcích 8.7.1976 26 59
Přijímací řízení na SŠ v roce 1978 - výsledky 7.7.1978 27 73
Přijímací řízení na SŠ v roce 1979 2.3.1979 9 78
Přijímací řízení na SŠ v roce 1979 2.7.1979 24 80
Přijímací řízení na SŠ v roce 1980 - zabezpečení 14.3.1980 11 86
Přijímací řízení na SŠ v roce 1982 - zpráva o výsledcích 9.8.1982 29 95
Přijímací řízení na SŠ v roce 1984 - zpráva 26.3.1984 12 106
Přijímací řízení na SŠ v roce 1984 - zpráva o výsledcích 24.9.1984 32 110
Přijímací řízení na SŠ v roce 1985 - zabezpečení 4.3.1985 8 113
Přijímací řízení na SŠ v roce 1985 - zpráva o výsledcích 18.11.1985 40 118
Přijímací řízení na SŠ v roce 1986 7.4.1986 13 121
Přijímací řízení na SŠ v roce 1986 - zpráva o výsledcích 3.11.1986 36 124
Přijímací řízení na SŠ v roce 1987 - zabezpečení 30.3.1987 13 127
Přijímací řízení na SŠ v roce 1987 - zpráva o výsledcích 9.11.1987 36 132
Přijímací řízení na školy II. cyklu - informace o průběhu 28.6.1971 25 22
Přijímací řízení na školy II. cyklu - zhodnocení 6.7.1973 26 38
Přijímací řízení na školy II. cyklu - zpráva 3.7.1972 22 29
Přijímací řízení na školy II. cyklu - zpráva 5.7.1974 25 46
Přijímací řízení na školy II. cyklu - zpráva 26.7.1974 28 46
Přijímací řízení na školy II. cyklu a do učebních oborů s
maturitou - zabezpečení

16.1.1976 2 55

Přijímací řízení na školy II. cyklu v r. 1977 - zabezpečení 21.1.1977 3 62
Přijímací řízení na školy II. cyklu v roce 1974 - zajištění 1.2.1974 5 43
Přijímací řízení na školy II. cyklu v roce 1978 - zpráva o
zabezpečení

10.3.1978 10 71

Přijímací řízení na výběrové školy 22.1.1973 3 33
Přijímací řízení v roce 1974 - harmonogram 29.3.1974 13 44

Strana 231



Připojení 22 obcí Středočeského kraje k Praze - nástin opatření 24.7.1967 27 7
Připojení některých obcí k Praze - návrh na územní a
organizační uspořádání hl. m.

14.8.1967 30 7

Připomínky k NV v tisku, rozhlase a televizi - směrnice pro
vyřizování

29.5.1972 17 28

Připomínky občanů nerealizovatelné - postup při vysvětlování 29.5.1972 17 28
Připomínky občanů nerealizovatelné - postup při vysvětlování 24.7.1972 25 30
Příprava mládeže na dělnická povolání v Praze 23.2.1979 8 78
Příprava obyvatelstva k obraně vlasti - návrh na celoměstský
aktiv

27.12.1967 46 8

Příprava obyvatelstva k obraně vlasti - seznámení poslanců s
obsahem

21.3.1966 12 1

Přirážka ke stabilizačnímu obvodu na rok 1968 - návrh na
rozdělení

1.4.1968 12 10

Přirážky ke stabilizačním odvodům hospodářských organizací 14.11.1966 43 4
Přirážky podle vyhlášky č. 98/67 - vliv (výpis z rozboru KLK) 20.1.1969 3 12
Příručka metodická pro občanské výbory v Praze k rozšíření
spolupráce s OSVZ ONV 1 - 10

2.7.1979 24 80

Příspěvek MV ČSTV  - návrh na poskytnutí pro r. 1979 6.4.1979 14 79
Příspěvek PR na ples pražské učňovské mládeže 5.1.1979 1 77
Příspěvek pro pozůstalé po J. Zimermanovi 13.6.1966 23 2
PSH - návrh rozdělovníku 20.3.1967 12 5
PSO - černý fond odměn 29.9.1969 29 14
PSO - koncepce rozvoje krajského montážního a servisního
střediska pro regulaci a měření

9.6.1986 20 122

PSO - konkurzní řízení na obsazení ředitele 1.7.1968 21 11
PSO - návrh na odvolání ing. Taubera z funkce ředitele,
jmenování V. Kotačky

14.2.1975 7 49

PSO - návrh na odvolání ředitele ing. Taubera 27.1.1975 4 49
PSO - návrh na schválení kádrové rezervy pro funkci hlavního
kontrolora

7.12.1987 40 132

PSO - návrh na schválení organizačního uspořádání podniku a
jenování jeho pracovníků

30.11.1964 19 IX

PSO - návrh na stanovení platů ředitelům 17.9.1976 35 59
PSO - návrh na zvýšení základního platu ředitele 5.3.1984 10 106
PSO - opatření k výsledkům kontroly výplaty mimořádných
odměn pracovníkům PSO

8.12.1969 38 15

PSO - přehled nestavebních činností 6.12.1965 43 XIV
PSO - rozbor provádění kádrové práce 19.10.1987 34 131
PSO - rozbor skladby plánu na rok 1979 a návrh řešení 18.8.1978 32 74
PSO - rozdělení kapacity na rok 1966 21.6.1965 21 XII
PSO - upravené komplexní hodnocení ředitele Taubera 24.6.1974 23 45
PSO - záznam z jednání o řešení problematiky snížení
rentability a prod. v podn. PSO

5.9.1983 28 102

PSO - zhodnocení nového organizačního uspořádání n. p. PSO 12.12.1983 41 104
PSO - zpráva o problematice plánu podniku PSO n. p. a návrh
pro vládu ČSR a ČSSR na jeho řešení

5.5.1983 14 100

Strana 232



PSO - zpráva o účinnosti nového organizačního uspořádání
místního stavebnictví v Praze v rámci PSO

9.11.1987 36 132

PSO - zřízení národního podniku a organizační uspořádání
údržby domovního fondu

28.9.1964 11 VIII

Psychiatrická léčebna Bohnice - návrh na změnu ředitelky 23.12.1985 44 118
Psychiatrická léčebna ÚNZ NVP - návrh na odvolání ředitelky 28.10.1985 38 117
Psychiatrická léčebna v Praze 8, Bohnice - požadavek na
předání pavilonu č.17

22.11.1971 45 25

Publikace "Člověk a prostředí v Praze" - návrh rozdělovníku 26.7.1965 25 XII
Publikace "Praha socialistická" - podnět k vydání 11.1.1971 2 19
Publikace NVP - návrh na využití zásoby 14.4.1969 11 13
Publikace Praha-město svého lidu - návrh rozdělovníku 22.11.1965 41 XIII
Publikace reprezentační "Praha 1945 - 1973" - návrh na vydání
k výročí Února

3.7.1972 22 29

Publikace zájmové a účelové - návrhy na vydání v roce 1968 7.8.1967 29 7
Půjčovny - převod půjčoven průmyslového zboží z podniku
Drobné zboží Praha do místního hospodářství hl. m. Prahy

1.3.1965 8 X

Quettingenský palác (čp. 34/III, Letenská 34) - využití 23.11.1964 18 IX
Racionalizace práce a soustavy odměňování - projednání
usnesení vlády

27.7.1973 29 38

Racionalizace práce a zdokonalování mzdových soustav v
organizacích řízených NV

1.11.1973 43 40

Racionalizační a informační středisko hl. m. Prahy - kádrový
návrh na jmenování ředitele

16.1.1984 3 105

Racionalizační a systémové pracoviště - návrh na zřízení 15.2.1971 7 20
Rada NVP - návrh jednacího řádu rady 17.11.1969 35 15
Rada NVP - návrh kalendářního plánu práce a hlavní úkoly
komisí NVP na I. pololetí 1979

3.11.1978 42 75

Rada NVP - návrh na kádrové změny 6.2.1967 6 5
Rada NVP - návrh na konání mimořádné schůze rady NVP 19.
12. 1977 a 30. schůze rady NVP 20. 12. 1977

9.12.1977 R 69

Rada NVP - návrh na složení rady NVP a komisí NVP 22.11.1971 45 25
Rada NVP - návrh na úpravu nebo zřízení nové jednací síně 3.11.1978 42 75
Rada NVP - návrh na úpravu pokynů pro přípravu materiálů
pro schůze rady

3.5.1972 14 28

Rada NVP - návrh na změny ve složení 11.12.1967 45 8
Rada NVP - návrh pokynů pro přípravu materiálů pro schůze
rady

5.6.1972 18 29

Rada NVP - návrh práce a vymezení kompetencí mezi členy 20.9.1971 36 24
Rada NVP - návštěva členů rady NVP na sídlišti Ďáblice a
Kobylisy

8.3.1965 9 XI

Rada NVP - odložení schůze z 26.3. na 9.4. 10.3.1986 10 120
Rada NVP - organizační zabezpečení úkolů usnesení rady NVP 7.5.1976 17 57
Rada NVP - plnění pokynů pro přípravu materiálů pro schůze
rady

17.4.1972 12 28

Rada NVP - plnění pracovního plánu na 1. pololetí 1969 28.4.1969 13 13
Rada NVP - plnění úkolů podle usnesení rady NVP 91/1974 23.8.1974 31 46

Strana 233



Rada NVP - plnění usnesení č. 370 k zabezpečení funkce
stavebních úřadů

29.9.1969 29 14

Rada NVP - plnění usnesení rady komisemi, odbory a dalšími
útvary

25.10.1971 41 24

Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 2.1.1963 1 I
Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 6.1.1969 1 12
Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 4.1.1971 1 19
Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 8.1.1973 1 33
Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 21.12.1973 50 42
Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 20.12.1974 48 48
Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 22.10.1976 R 60
Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 15.12.1978 48 76
Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 14.12.1979 46 84
Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 14.12.1981 26 133
Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 7.1.1985 1 112
Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 6.1.1986 1 119
Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 5.1.1987 1 126
Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 1.4.1963 11 I
Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 6.4.1964 11 VI
Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 20.4.1965 14 XI
Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 26.2.1968 7 9
Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 3.3.1969 8 13
Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 10.5.1971 18 22
Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 27.3.1972 10 27
Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 7.5.1973 18 36
Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 29.4.1974 16 44
Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 25.2.1977 8 63
Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 21.4.1978 16 72
Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 18.4.1980 15 87
Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 19.4.1982 15 93
Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 5.5.1983 14 100
Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 7.5.1984 16 107
Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 3.6.1985 20 115
Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 19.5.1986 18 122
Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 24.11.1986 39 125
Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 20.4.1964 13 VI
Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 2.11.1964 15 IX
Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 4.3.1968 8 10
Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 10.3.1969 9 13
Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 24.5.1971 20 22
Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 21.5.1973 20 37
Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 17.5.1974 18 45
Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 11.3.1977 R 63
Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 3.5.1979 17 79
Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 4.5.1980 17 87
Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 10.5.1982 17 93
Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 16.5.1983 15 100

Strana 234



Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 14.5.1984 17 107
Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 8.7.1985 23 115
Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 9.6.1986 20 122
Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 8.12.1986 41 125
Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 18.5.1987 18 129
Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 9.11.1964 16 IX
Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 11.3.1968 9 10
Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 7.6.1971 22 22
Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 24.4.1972 13 28
Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 8.6.1973 22 37
Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 24.5.1974 19 45
Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 23.5.1975 R 51
Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 21.5.1976 R 57
Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 25.3.1977 R 63
Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 19.5.1978 20 72
Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 18.5.1979 19 79
Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 16.5.1980 19 87
Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 17.5.1982 18 94
Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 6.6.1983 17 100
Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 29.5.1984 19 107
Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 12.8.1985 28 116
Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 1.6.1987 20 129
Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 16.11.1964 17 IX
Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 17.5.1965 16 XI
Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 24.3.1969 10 13
Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 21.6.1971 24 22
Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 15.6.1973 23 37
Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 7.6.1974 21 45
Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 6.6.1975 R 51
Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 4.6.1976 21 58
Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 8.4.1977 R 64
Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 2.6.1978 22 73
Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 30.5.1980 20 88
Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 31.5.1982 20 94
Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 20.6.1983 18 101
Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 11.6.1984 21 108
Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 19.8.1985 29 116
Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 26.6.1987 23 130
Rada NVP - pořad jednání 14. schůze 18.5.1964 17 VII
Rada NVP - pořad jednání 14. schůze 1.6.1964 19 VII
Rada NVP - pořad jednání 14. schůze 30.11.1964 19 IX
Rada NVP - pořad jednání 14. schůze 31.5.1965 18 XI
Rada NVP - pořad jednání 14. schůze 25.3.1968 11 10
Rada NVP - pořad jednání 14. schůze 5.7.1971 26 23
Rada NVP - pořad jednání 14. schůze 24.6.1974 23 45
Rada NVP - pořad jednání 14. schůze 13.6.1975 R 51
Rada NVP - pořad jednání 14. schůze 16.6.1978 24 73

Strana 235



Rada NVP - pořad jednání 14. schůze 15.6.1979 22 80
Rada NVP - pořad jednání 14. schůze 13.6.1980 22 88
Rada NVP - pořad jednání 14. schůze 14.6.1982 22 94
Rada NVP - pořad jednání 14. schůze 11.7.1983 21 101
Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 7.6.1965 19 XI
Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 1.4.1968 12 10
Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 19.7.1971 28 23
Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 5.6.1972 18 29
Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 20.7.1973 28 38
Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 28.6.1974 24 45
Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 5.7.1974 25 46
Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 4.7.1975 R 52
Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 2.7.1976 24 58
Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 6.5.1977 R 64
Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 30.6.1978 26 73
Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 2.7.1979 24 80
Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 27.6.1980 24 88
Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 12.7.1982 25 95
Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 8.8.1983 24 101
Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 6.8.1984 27 109
Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 16.9.1985 32 116
Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 17.8.1987 27 130
Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 22.6.1964 21 VII
Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 14.6.1965 20 XI
Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 8.4.1968 13 10
Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 14.4.1969 11 13
Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 9.8.1971 30 23
Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 19.6.1972 20 29
Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 27.7.1973 29 38
Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 19.7.1974 27 46
Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 8.7.1976 R 59
Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 20.5.1977 R 64
Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 14.7.1978 28 73
Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 13.7.1979 26 81
Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 11.7.1980 26 88
Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 22.8.1983 26 102
Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 20.8.1984 28 109
Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 30.9.1985 34 116
Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 31.8.1987 29 131
Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 12.7.1965 23 XII
Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 21.4.1969 12 13
Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 9.8.1971 30 23
Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 16.8.1971 31 23
Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 3.7.1972 22 29
Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 10.8.1973 31 39
Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 2.8.1974 29 46
Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 1.8.1975 R 52

Strana 236



Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 3.6.1977 R 65
Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 28.7.1978 30 74
Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 27.7.1979 28 81
Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 25.7.1980 28 89
Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 23.8.1982 31 95
Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 5.9.1983 28 102
Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 3.9.1984 29 109
Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 14.10.1985 36 117
Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 22.4.1968 14 10
Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 28.4.1969 13 13
Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 30.8.1971 33 23
Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 17.7.1972 24 29
Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 24.8.1973 33 39
Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 16.8.1974 30 46
Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 20.6.1977 R 65
Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 10.8.1979 30 81
Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 6.9.1982 33 95
Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 26.9.1983 30 102
Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 17.9.1984 31 110
Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 28.10.1985 38 117
Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 28.9.1987 31 131
Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 6.5.1968 15 10
Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 13.9.1971 35 23
Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 31.7.1972 26 30
Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 10.9.1973 35 39
Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 2.9.1974 32 46
Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 29.8.1975 R 52
Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 27.8.1976 R 59
Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 25.8.1978 33 74
Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 24.8.1979 32 81
Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 22.8.1980 30 89
Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 3.10.1983 31 103
Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 1.10.1984 33 110
Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 11.11.1985 39 117
Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 12.10.1987 33 131
Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 7.1.1963 2 I
Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 20.1.1964 3 V
Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 11.1.1965 2 X
Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 6.1.1969 1 12
Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 18.1.1971 3 20
Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 6.12.1971 47 25
Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 8.1.1973 1 33
Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 4.1.1974 1 42
Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 12.11.1976 43 60
Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 30.12.1977 50 69
Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 29.12.1979 48 84
Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 4.1.1982 1 91

Strana 237



Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 10.1.1983 1 98
Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 9.1.1984 2 105
Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 14.1.1985 2 112
Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 13.1.1986 2 119
Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 4.8.1986 26 123
Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 12.1.1987 2 126
Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 9.8.1965 27 XII
Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 6.5.1968 15 10
Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 12.5.1969 14 13
Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 27.9.1971 37 24
Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 14.8.1972 28 30
Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 21.9.1973 37 39
Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 13.9.1974 34 47
Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 12.9.1975 R 53
Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 17.9.1976 R 59
Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 8.9.1978 35 74
Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 7.9.1979 34 82
Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 5.9.1980 32 89
Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 11.10.1982 36 96
Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 17.10.1983 33 103
Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 15.10.1984 35 110
Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 25.11.1985 41 118
Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 2.11.1987 35 131
Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 23.8.1965 29 XII
Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 19.5.1969 15 13
Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 11.10.1971 39 24
Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 28.8.1972 30 30
Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 5.10.1973 39 40
Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 27.9.1974 36 47
Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 26.9.1975 R 53
Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 24.9.1976 36 60
Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 29.7.1977 R 66
Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 22.9.1978 37 75
Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 21.9.1979 36 82
Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 20.9.1980 34 90
Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 25.10.1982 37 96
Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 31.10.1983 35 103
Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 29.10.1984 37 111
Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 9.12.1985 42 118
Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 9.11.1987 36 132
Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 6.9.1965 31 XII
Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 20.5.1968 16 10
Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 25.10.1971 41 24
Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 11.9.1972 32 30
Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 19.10.1973 41 40
Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 11.10.1974 38 47
Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 11.10.1974 3: 47

Strana 238



Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 10.10.1975 R 53
Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 8.10.1976 R 60
Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 6.10.1978 38 75
Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 5.10.1979 38 83
Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 3.10.1980 36 90
Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 1.11.1982 38 96
Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 14.11.1983 37 104
Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 12.11.1984 39 111
Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 23.11.1987 38 132
Rada NVP - pořad jednání 23. schůze 20.9.1965 33 XIII
Rada NVP - pořad jednání 23. schůze 8.11.1971 43 24
Rada NVP - pořad jednání 23. schůze 25.9.1972 34 31
Rada NVP - pořad jednání 23. schůze 24.10.1974 40 47
Rada NVP - pořad jednání 23. schůze 26.8.1977 R 66
Rada NVP - pořad jednání 23. schůze 18.10.1979 39 83
Rada NVP - pořad jednání 23. schůze 16.10.1980 38 90
Rada NVP - pořad jednání 23. schůze 28.11.1983 39 104
Rada NVP - pořad jednání 23. schůze 26.11.1984 41 111
Rada NVP - pořad jednání 23. schůze 7.12.1987 40 132
Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 4.10.1965 34 XIII
Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 3.6.1968 17 10
Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 9.6.1969 17 13
Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 22.11.1971 45 25
Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 2.10.1972 35 31
Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 17.11.1973 45 41
Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 8.11.1974 42 48
Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 9.9.1977 36 67
Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 3.11.1978 42 75
Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 2.11.1979 41 83
Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 31.10.1980 40 90
Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 29.11.1982 41 97
Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 12.12.1983 41 104
Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 10.12.1984 43 111
Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 18.10.1965 36 XIII
Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 10.6.1968 18 10
Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 16.6.1969 18 14
Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 16.10.1972 37 31
Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 29.11.1973 47 41
Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 22.11.1974 44 48
Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 24.10.1975 R 53
Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 21.11.1975 R 54
Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 23.9.1977 38 67
Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 17.11.1978 44 76
Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 22.11.1979 43 84
Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 14.11.1980 42 91
Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 13.12.1982 43 97
Rada NVP - pořad jednání 26. schůze 1.11.1965 38 XIII

Strana 239



Rada NVP - pořad jednání 26. schůze 17.6.1968 19 11
Rada NVP - pořad jednání 26. schůze 23.6.1969 19 14
Rada NVP - pořad jednání 26. schůze 30.10.1972 39 31
Rada NVP - pořad jednání 26. schůze 6.12.1974 46 48
Rada NVP - pořad jednání 26. schůze 5.12.1975 44 55
Rada NVP - pořad jednání 26. schůze 3.10.1977 39 67
Rada NVP - pořad jednání 26. schůze 30.11.1978 46 76
Rada NVP - pořad jednání 26. schůze 30.11.1979 44 84
Rada NVP - pořad jednání 26. schůze 28.11.1980 44 91
Rada NVP - pořad jednání 27. schůze 8.11.1965 39 XIII
Rada NVP - pořad jednání 27. schůze 14.7.1969 21 14
Rada NVP - pořad jednání 27. schůze 13.11.1972 41 32
Rada NVP - pořad jednání 27. schůze 18.10.1977 R 68
Rada NVP - pořad jednání 28. schůze 15.11.1965 40 XIII
Rada NVP - pořad jednání 28. schůze 8.7.1968 22 11
Rada NVP - pořad jednání 28. schůze 21.10.1968 35 12
Rada NVP - pořad jednání 28. schůze 27.11.1972 42 32
Rada NVP - pořad jednání 28. schůze 4.11.1977 R 68
Rada NVP - pořad jednání 29. schůze 22.11.1965 41 XIII
Rada NVP - pořad jednání 29. schůze 29.11.1965 42 XIV
Rada NVP - pořad jednání 29. schůze 22.7.1968 24 11
Rada NVP - pořad jednání 29. schůze 5.8.1969 23 14
Rada NVP - pořad jednání 29. schůze 11.12.1972 45 32
Rada NVP - pořad jednání 29. schůze 18.11.1977 R 68
Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 21.1.1963 3 I
Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 3.2.1964 4 V
Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 13.7.1964 2 VII
Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 25.1.1965 4 X
Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 8.1.1968 1 9
Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 13.1.1969 2 12
Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 1.2.1971 5 20
Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 20.12.1971 49 25
Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 22.1.1973 3 33
Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 18.1.1974 3 43
Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 16.1.1976 2 55
Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 25.11.1976 44 61
Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 13.1.1978 2 70
Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 12.1.1979 2 77
Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 11.1.1980 2 85
Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 11.1.1982 2 91
Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 24.1.1983 3 98
Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 23.1.1984 4 105
Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 28.1.1985 4 112
Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 27.1.1986 4 119
Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 18.8.1986 27 123
Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 26.1.1987 4 126
Rada NVP - pořad jednání 30. schůze 13.12.1965 44 XIV

Strana 240



Rada NVP - pořad jednání 30. schůze 5.8.1968 26 11
Rada NVP - pořad jednání 31. schůze 29.8.1966 34 3
Rada NVP - pořad jednání 31. schůze 25.8.1969 25 14
Rada NVP - pořad jednání 32. schůze 1.9.1969 26 14
Rada NVP - pořad jednání 33. schůze 9.9.1968 30 11
Rada NVP - pořad jednání 33. schůze 8.9.1969 27 14
Rada NVP - pořad jednání 34. schůze 16.9.1968 31 11
Rada NVP - pořad jednání 34. schůze 15.9.1969 28 14
Rada NVP - pořad jednání 35. schůze 23.9.1968 32 11
Rada NVP - pořad jednání 35. schůze 29.9.1969 29 14
Rada NVP - pořad jednání 36. schůze 30.9.1968 33 11
Rada NVP - pořad jednání 37. schůze 30.10.1967 40 8
Rada NVP - pořad jednání 37. schůze 7.10.1968 34 11
Rada NVP - pořad jednání 37. schůze 6.10.1969 30 14
Rada NVP - pořad jednání 38. schůze 6.11.1967 41 8
Rada NVP - pořad jednání 38. schůze 31.10.1969 31 14
Rada NVP - pořad jednání 39. schůze 13.11.1967 42 8
Rada NVP - pořad jednání 39. schůze 20.10.1969 32 15
Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 3.2.1964 4 V
Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 27.7.1964 4 VIII
Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 8.2.1965 6 X
Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 15.1.1968 2 9
Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 20.1.1969 3 12
Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 15.2.1971 7 20
Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 3.1.1972 51 26
Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 17.1.1972 52 26
Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 5.2.1973 4 33
Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 30.1.1976 R 56
Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 3.12.1976 R 61
Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 27.1.1978 4 70
Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 25.1.1980 4 85
Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 25.1.1982 4 91
Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 14.2.1983 5 98
Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 6.2.1984 6 105
Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 11.2.1985 6 112
Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 10.2.1986 6 119
Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 1.9.1986 29 123
Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 9.2.1987 6 126
Rada NVP - pořad jednání 40. schůze 21.11.1967 43 8
Rada NVP - pořad jednání 40. schůze 4.11.1968 36 12
Rada NVP - pořad jednání 40. schůze 29.10.1969 33 15
Rada NVP - pořad jednání 41. schůze 17.11.1969 35 15
Rada NVP - pořad jednání 42. schůze 28.11.1967 44 8
Rada NVP - pořad jednání 42. schůze 18.11.1968 38 12
Rada NVP - pořad jednání 42. schůze 17.11.1969 35 15
Rada NVP - pořad jednání 43. schůze 11.12.1967 45 8
Rada NVP - pořad jednání 43. schůze 24.11.1969 36 15

Strana 241



Rada NVP - pořad jednání 44. schůze 27.12.1967 46 8
Rada NVP - pořad jednání 44. schůze 2.12.1968 39 12
Rada NVP - pořad jednání 45. schůze 8.12.1969 38 15
Rada NVP - pořad jednání 46. schůze 15.12.1969 39 15
Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 18.2.1963 6 I
Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 22.1.1968 3 9
Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 27.1.1969 4 12
Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 1.3.1971 8 20
Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 19.2.1973 7 34
Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 15.2.1974 7 43
Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 13.2.1976 R 56
Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 10.2.1978 6 70
Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 9.2.1979 6 77
Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 8.2.1980 6 85
Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 8.2.1982 6 91
Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 21.2.1983 6 98
Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 20.2.1984 8 105
Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 25.2.1985 7 113
Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 24.2.1986 8 120
Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 15.9.1986 31 124
Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 23.2.1987 8 127
Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 4.3.1963 8 I
Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 29.1.1968 4 9
Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 15.3.1971 10 21
Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 31.1.1972 2 26
Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 5.3.1973 9 34
Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 25.2.1974 8 43
Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 24.2.1978 8 70
Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 23.2.1979 8 78
Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 22.2.1980 8 86
Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 22.2.1982 8 92
Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 28.2.1983 7 98
Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 7.3.1983 8 99
Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 5.3.1984 10 106
Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 2.4.1986 12 120
Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 29.9.1986 33 124
Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 9.3.1987 10 127
Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 2.3.1964 7 V
Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 7.9.1964 8 VIII
Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 22.3.1965 11 XI
Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 12.2.1968 5 9
Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 10.2.1969 5 12
Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 29.3.1971 12 21
Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 14.2.1972 4 26
Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 19.3.1973 11 35
Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 14.3.1975 R 50
Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 12.3.1976 R 56

Strana 242



Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 14.1.1977 R 62
Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 10.3.1978 10 71
Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 12.3.1979 10 78
Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 7.3.1980 10 86
Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 8.3.1982 10 92
Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 28.3.1983 10 99
Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 26.3.1984 12 106
Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 25.3.1985 11 113
Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 9.4.1985 13 114
Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 7.4.1986 13 121
Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 20.10.1986 35 124
Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 23.3.1987 12 127
Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 16.3.1964 8 V
Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 21.9.1964 10 VIII
Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 12.2.1968 5 9
Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 17.2.1969 6 12
Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 15.4.1971 14 21
Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 28.2.1972 6 27
Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 2.4.1973 13 35
Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 29.3.1974 13 44
Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 28.3.1975 R 50
Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 25.3.1976 R 57
Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 28.1.1977 R 62
Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 24.3.1978 12 71
Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 23.3.1979 12 78
Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 21.3.1980 12 86
Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 22.3.1982 12 93
Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 11.4.1983 11 99
Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 9.4.1984 13 106
Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 22.4.1985 15 114
Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 21.4.1986 15 121
Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 31.3.1964 10 VI
Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 5.10.1964 12 VIII
Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 29.3.1965 12 XI
Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 5.4.1965 13 XI
Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 19.2.1968 6 9
Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 24.2.1969 7 13
Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 26.4.1971 16 22
Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 13.3.1972 8 27
Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 24.4.1973 16 36
Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 19.4.1974 15A 44
Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 9.4.1976 R 57
Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 11.2.1977 R 62
Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 7.4.1978 14 72
Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 6.4.1979 14 79
Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 13.4.1982 14 93
Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 18.4.1983 12 99

Strana 243



Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 16.4.1984 14 106
Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 13.5.1985 17 114
Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 20.5.1985 18 114
Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 12.5.1986 17 121
Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 10.11.1986 37 125
Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 27.4.1987 15 128
Rada NVP - pořad jednání mimořádné 30. schůze rady NVP 2.12.1977 47 68
Rada NVP - pořad jednání mimořádné schůze 24.12.1965 45 XIV
Rada NVP - pořad jednání mimořádné schůze 16. 4. 1963 8.4.1963 12 II
Rada NVP - pořad jednání mimořádné schůze 7. 9. 1965 30.8.1965 30 XII
Rada NVP - pořad jednání mimořádné schůze dne 31.8.1971 23.8.1971 32 23
Rada NVP - pořad jednání mimořádné schůze rady NVP 26.8.1977 R 66
Rada NVP - pořad jednání mimořádné schůze schůze 16.12.1968 41 12
Rada NVP - pořad jednání schůze 10. 12. 1963 2.12.1963 38 III
Rada NVP - pořad jednání schůze 10. 9. 1963 2.9.1963 27 II
Rada NVP - pořad jednání schůze 15. 10. 1963 7.10.1963 32 III
Rada NVP - pořad jednání schůze 17. 12. 1963 9.12.1963 39 IV
Rada NVP - pořad jednání schůze 2. 7. 1963 24.6.1963 19 II
Rada NVP - pořad jednání schůze 21. 5. 1963 3.5.1963 15 II
Rada NVP - pořad jednání schůze 21. 5. 1963 20.5.1963 16 II
Rada NVP - pořad jednání schůze 23. 4. 1963 22.4.1963 14 II
Rada NVP - pořad jednání schůze 24. 9. 1963 16.9.1963 29 III
Rada NVP - pořad jednání schůze 25. 10. 1963 21.10.1963 34 III
Rada NVP - pořad jednání schůze 25. 6. 1963 24.6.1963 19 II
Rada NVP - pořad jednání schůze 26. 11. 1963 18.11.1963 36 III
Rada NVP - pořad jednání schůze 27. 8. 1963 26.8.1963 26 II
Rada NVP - pořad jednání schůze 28. 5. 1963 3.5.1963 15 II
Rada NVP - pořad jednání schůze 28. 5. 1963 20.5.1963 16 II
Rada NVP - pořad jednání schůze 3. 12. 1963 25.11.1963 37 III
Rada NVP - pořad jednání schůze 30. 7. 1963 22.7.1963 22 II
Rada NVP - pořad jednání schůze 5. 5. 1979 20.4.1979 R 79
Rada NVP - pořad jednání schůze 7. 1. 1964 30.12.1963 41 IV
Rada NVP - pořad jednání schůze 8. 10. 1963 30.9.1963 31 III
Rada NVP - pořad jednání společné (5.) schůze rady NVP s
předsedy ONV 2. 3. 1965

1.3.1965 8 X

Rada NVP - pořad jednání společné 12. schůze s
předsednictvem Pražské odborové rady

4.2.1963 4 I

Rada NVP - pořad jednání společné schůze rady NVP a
předsednictva Pražské odborové rady 12. 11. 1963

4.11.1963 35 III

Rada NVP - pořad jednání společné schůze rady NVP a
předsednictva Pražské odborové rady 13. 8. 1963

6.8.1963 23 II

Rada NVP - pořad jednání společné schůze rady NVP a
předsednictva Pražské odborové rady 19. 5. 1964

11.5.1964 16 VII

Rada NVP - pořad jednání společné schůze rady NVP s
předsednictvem Pražské odborové rady 18. 2. 1964

10.2.1964 5 V

Rada NVP - pořad jednání společného zasedání 6. schůze rady
NVP a předsednictva Pražské odborové rady dne 16. 3. 1965

8.3.1965 9 XI

Strana 244



Rada NVP - pořad jednání společného zasedání rady NVP a
Pražské odborové rady dne 24. srpna 1965

16.8.1965 28 XII

Rada NVP - pozvání na 30. schůzi rady NVP dne 19. - 20. 12.
1977

9.12.1977 R 69

Rada NVP - pracovní plán na 2. čtvrtletí 18.2.1963 6 I
Rada NVP - pracovní plán na 2. čtvrtletí 1963 11.3.1963 9 I
Rada NVP - pracovní plán na 2. pololetí 1963 6.8.1963 23 II
Rada NVP - pracovní plán na 2. pololetí 1967 30.10.1967 40 8
Rada NVP - problematika usnesení rady NVP č.100 ze dne 17.
11.1964

8.8.1966 31 3

Rada NVP - přehled účasti členů rady delegovaných na plénum
ONV 10

24.5.1971 20 22

Rada NVP - připomínky k materiálům rady NVP od ústředních
orgánů (opožděné zasílání)

27.7.1973 29 38

Rada NVP - příprava jednání rady NVP 30. 8. 1977 12.8.1977 32 66
Rada NVP - seminář 3.3.1969 8 13
Rada NVP - seznam materiálů předložených radou NVP vládě
ČSR v roce 1973

1.2.1974 5 43

Rada NVP - seznam nomenklaturních funkcionářů, kteří oslaví
jubilea

26.3.1973 12 35

Rada NVP - splnění plánu hlavních úkolů na 1. pololetí 1969 11.8.1969 24 14
Rada NVP - společné zasedání rad NVP a SKNV 24.10.1983 34 103
Rada NVP - společné zasedání rady NVP a předsednictva
Pražské odborové rady 18.8.1964

10.8.1964 6 VIII

Rada NVP - společné zasedání rady NVP a vládní komise pro
zabezpečování vládního usnesení o krátkodobých opatřeních k
zajištění rozvoje Prahy

19.10.1964 14 IX

Rada NVP - stav přípravy 11. schůze 10.4.1972 11 28
Rada NVP - usnesení č.192/III 7 20.9.1971 36 24
Rada NVP - usnesení jakési k radám ONV 1-10 23.7.1985 25 115
Rada NVP - zabezpečení schůze rady NVP na 30. 8. 1977 29.7.1977 30 66
Rada NVP - zabezpečení svolání mimořádné schůze k
projednání problematiky mládeže

4.10.1971 38 24

Rada NVP - zajištění 22. schůze v Dopravním podniku 26.5.1969 16 13
Rada NVP - zřízení nové jednací síně, zpřesněná studie 22.12.1978 49 76
Rada NVP a Pražská odborová rada - návrh zabezpečení
námětů vyplývajících ze společné diskuse těchto subjektů

16.5.1980 19 87

Rada NVP a Pražská odborová rada - zabezpečení námětů ze
společné diskuse na semináři 10. a 11.4.1980

27.6.1980 24 88

Rada NVP a předsednictvo Městského výboru NF - návrh na
společné zasedání

14.11.1975 41 54

Rada NVP, předsedové komisí NVP - předběžný návrh na
složení

24.2.1986 8 120

Rada ONV - zpráva o některých projednávaných otázkách 8.11.1965 39 XIII
Rada ONV - zpráva o některých projednávaných otázkách 6.12.1965 43 XIV
Rada výtvarná NVP - návrh na jmenovité složení 8.1.1973 1 33
Rada výtvarná NVP - návrh na zřízení 19.6.1972 20 29

Strana 245



Radiála prosecká - slavnostní zahájení provozu tzv. Severní
cesty 28.11.1980

6.11.1980 41 91

Radioterapeutický ústav - odvolání MUDr. Vaďury z funkce
ředitele Radioterapeutického ústavu a jmenování nového
ředitele

7.1.1977 1 62

Rady a pléna ONV - zpráva o některých projednávaných
otázkách

21.9.1964 10 VIII

Rady a pléna ONV - zpráva o některých projednávaných
otázkách

22.11.1965 41 XIII

Rady a pléna ONV - zpráva o některých projednávaných
otázkách

24.12.1965 45 XIV

Rady ONV - harmonogram projednávání dlouhodobých
koncepcí

17.11.1978 44 76

Rady ONV - návrh delegace členů rady NVP do schůzí rad
ONV

24.7.1972 25 30

Rady ONV - návrh na vyslání ved. funkcionářů NVP na
zasedání rad ONV

14.2.1972 4 26

Rady ONV - návrh vyslání zástupců NVP na zasedání rad
ONV

15.5.1972 15 28

Rady ONV - návrhy vedoucích odborů do schůzí rad ONV v
1. pololetí 1973

15.1.1973 2 33

Rady ONV - viz též Informace z rad ONV, Zprávy z rad ONV
RAJ - návrh na zdokonalení organizace a řízení podniků 23.12.1977 49 69
RAJ - opatření ONV 1, 2, 3 k plnění plánu maloobchodního
obratu

21.9.1979 36 82

RAJ - rozbor úrovně řízení ONV 19.10.1964 14 IX
RAJ - rozbor úrovně řízení podniků RAJ obvodními NV a
 opatření NVP ke zlepšení stavu

2.11.1964 15 IX

RAJ Hlavní nádraží - převedení podniku do řízení ministerstva
dopravy

17.5.1965 16 XI

Rakus J. - návrh na jmenování ředitelem zvláštní učňovské
školy v Praze 2, Vratislavova 6

9.10.1972 36 31

Randák Jiří - kádrový návrh na zařazení do plánu pohotových
kádrových rezerv pro funkci ekonomického náměstka
ústředního ředitele Paláce kultury

11.4.1983 11 99

Realistické divadlo Z. Nejedlého - hodnocení činnosti 13.7.1979 26 81
Realistické divadlo Z. Nejedlého - hodnocení činnosti 5.10.1979 38 83
Realistické divadlo Z. Nejedlého - kádrová řešení funkce
ředitele

14.6.1974 22 45

Realistické divadlo Z. Nejedlého - kádrový návrh na jmenování
ředitele

28.9.1987 31 131

Realistické divadlo Z. Nejedlého - příprava rekonstrukce 22.6.1973 24 38
Realistické divadlo Z. Nejedlého - udělení souhlasu řediteli Z.
Buchvaldovi k vedlejší herecké činnosti

24.6.1977 25 65

Redakční rady - stanovení honorářů 20.4.1965 14 XI
Referát na plénum NVP 10.1.1966 2 1
Reflektor mladých v hl. m. Praze - celoměstský aktiv 19.3.1973 11 35
Rejhová O. - návrh na jmenování do funkce ved. odd. správy a
ochrany majetku ve finanč. odboru NVP

5.3.1973 9 34

Strana 246



Reklamy - povolování 7.3.1966 10 1
Rekonstrukce čp. 219 Nerudova 32, Praha 1 - zvýšení nákladů
na rekonstrukci

23.10.1978 40 75

Rekonstrukce demolovaného objektu čp. 1743, Praha 3 -
informace o stavu příprav

3.5.1963 15 II

Rekonstrukce domovního fondu hl. m. Prahy v 7. PLP -
potřeba kapacit na údržbu (materiály pro jednání komise s.
Rázla)

28.2.1983 7 98

Rekonstrukce obytného domu Londýnská 39 a III. ženské
kliniky FN Motol

11.7.1977 27 65

Rekreace - generel 7.3.1980 10 86
Rekreace - zpráva o plnění úkolu na úseku rekreace a
tělovýchovy vyplývající z generálního plánu hl. m. Prahy

3.8.1979 29 81

Rekreace a tělovýchova - příprava k výstavbě rekreačních a
tělovýchovných zařízení, které jsou v návrhu plánu do roku
1970 a jež má zabezpečit NVP

29.3.1965 12 XI

Rekreace výměnná mezi Prahou a Alžírem - výběr z řad
pracovníků NV

17.6.1968 19 11

Rekreace závodní ROH - informace o možnosti získání objektu
k rekreaci

12.4.1972 44 32

Rekreační středisko Oldříš - návrh na svěření do provozu ROH
při NVP

7.12.1973 48 41

Rekreační středisko Oldříš - odprodej 7.11.1975 40 54
Rekreační, stravovací a ubytovací zařízení NVP - návrh do rady
NVP na zřízení

17.11.1973 45 41

Renner J. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího lékaře
soc. zabezpečení NVP

26.2.1973 8 34

Reprezentace - návrh na rozdělení částek na reprezentaci pro
předsedy komisí a vedoucí odborů NVP

8.3.1965 9 XI

Reprezentační fond - čerpání 12.4.1972 44 32
Reprezentační fond - čerpání 27.11.1972 42 32
Reprezentační fond - čerpání v roce 1971 a návrh limitu na rok
1972

17.1.1972 52 26

Reprezentační fond - čerpání v roce 1972 a limit na rok 1973 8.1.1973 1 33
Reprezentační fond - čerpání v roce 1973 a návrh limitu na
1974

11.1.1974 2 42

Reprezentační fond - návrh na limit pro jednotlivé funkcionáře,
odbory a komise NVP

24.12.1976 48 61

Reprezentační fond náměstků a předsedů komisí - rozdělení 19.2.1968 6 9
Reprezentační účely - limity pro komise a odbory 5.8.1968 26 11
Reprezentační výstavy NVP v zahraničí - návrh časového
postupu

22.4.1977 16 64

Restaplast - pasivní licence 13.4.1987 14 128
Revize - návrh plánu prověrek a revizí na 1. pololetí 1963 2.1.1963 1 I
Revize u NVP a vybraných ONV 27.2.1967 9 5
Revue Praha 12.7.1965 23 XII
Revue Praha - návrh na rozdělení mimořádného čísla revue
"Praha"

4.1.1965 1 X

Strana 247



Revue Praha - návrh rozdělovníku 12.4.1966 15 2
Revue Praha - návrh rozdělovníku 19.6.1967 22 6
Revue Praha - tisková beseda 22.11.1965 41 XIII
Richtrův dům (čp. 459 v Praze 1, Malé nám. 11) - rekonstrukce
a požadavek na využití

21.3.1974 12 44

Rodin August - výstava 11.7.1967 25 6
ROH - informace o celozávodní konferenci ROH 23.9.1982 6.9.1982 33 95
ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 12.2.
1987

2.2.1987 5 126

ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 13.2.
1986

3.2.1986 5 119

ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 14.12.
1982

6.12.1982 42 97

ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 14.2.
1984

5.3.1984 10 106

ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 14.2.
1985

4.2.1985 5 112

ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 18.2.
1982

8.2.1982 6 91

ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 18.6.
1985

17.6.1985 21 115

ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 2.10.
1980

20.9.1980 34 90

ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 21.2.
1980

15.2.1980 7 85

ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 22.10.
1987

12.10.1987 33 131

ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 22.8.
1985

5.8.1985 27 116

ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 25.6.
1987

15.6.1987 22 129

ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 26.6.
1980

20.6.1980 23 88

ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 26.6.
1986

16.6.1986 21 122

ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 28.11.
1985

18.11.1985 40 118

ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 30.8.
1984

20.8.1984 28 109

ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH dne 13.
12. 1983

5.12.1983 40 104

ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH dne 17.
2. 1983

14.2.1983 5 98

ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH dne 30.
6. 1983

22.8.1983 26 102

ROH - informace o celozávodní konferenci ZV ROH 16.9.1977 37 67
ROH - informace o celozávodní konferenci ZV ROH dne 23.
6. 1983

20.6.1983 18 101

ROH - informace o celozávodní konfereni ZO ROH 26.6.1984 11.6.1984 21 108

Strana 248



ROH - informace o čtvrtletní konferenci ZO ROH 2.12.1977 47 68
ROH - informace o čtvrtletní konferenci ZO ROH 30.11.1979 44 84
ROH - informace o čtvrtletní konferenci ZO ROH 28.9.1978 22.9.1978 37 75
ROH - informace o čtvrtletní konferenci ZO ROH 7.12.1978 30.11.1978 46 76
ROH - informace o čtvrtletní konferenci ZO ROH dne 24. 2.
1977

18.2.1977 7 63

ROH - informace o čtvrtletní konferenci ZO ROH, svolané na
4. 10. 1979

28.9.1979 37 82

ROH - informace o konání výroční konference ZO ROH 21.
10.1986

6.10.1986 34 124

ROH - informace o konferenci ZO ROH 29.6.1982 14.6.1982 22 94
ROH - informace o konferenci ZO ROH 4.12.1980 28.11.1980 44 91
ROH - informace o konferenci ZO ROH dne 29. 6. 1979 22.6.1979 23 80
ROH - informace o pololetní konferenci ZO ROH 22.6.1978 9.6.1978 23 73
ROH - informace o pololetní konferenci ZV ROH 9.7.1976 25 58
ROH - informace o výroční konferenci ZO ROH 20.11.1984 12.11.1984 39 111
ROH - internátní školení funkcionářů ROH 26.3.1984 12 106
ROH - návrh kolektivní smlouvy mezi radou NVP a ZO ROH
na rok 1978

10.3.1978 10 71

ROH - návrh na zajištění politicko instruktážního školení
úsekových důvěrníků ROH

21.1.1977 R 62

ROH - návrh politicko organizačního zajištění doškolování
funkcionářů ROH

18.10.1974 39 47

ROH - návrh programu rozvoje pionýrské rekreace ROH v
Praze do r. 1987

3.6.1977 22 65

ROH - pomoc při zlepšování životních, zdravotních a
sociálních podmínek pracujících

6.1.1978 1 70

ROH - školení funkcionářů ROH, politicko-organizační
zajištění

30.10.1975 39 54

ROH - výzva pracovníkům 15.1.1973 2 33
ROH - zvýšení pomoci při plnění úkolů rozvoje hl. m. Prahy 3.3.1978 9 71
Roháč Jan z Dubé - přemístění plastiky 18.4.1966 16 2
Rok české hudby - slavnostní ukončení a předání medailí 11.3.1985 9 113
Rondevald J. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího
oddělení Zvláštních úkolů NVP

6.3.1972 7 27

Rottova prodejna - prodej velkých kusů stavebního charakteru 13.9.1971 35 23
Roubínek Bohumil - návrh na propůjčení státního
vyznamenání "Za vynikající práci" u příležitosti ukončení
rekonstrukce Národního divadla

29.8.1983 27 102

Rozbory roční komplexní a závěrečný účet NVP k 31.12.1964 20.4.1965 14 XI
Rozestavěnost - zajištění vládního usnesení č. 864/62 a zásad k
překonání nadměrné rozestavěnosti

7.1.1963 2 I

Rozhlas a televize - návrh relací o práci NVP 7.12.1964 20 IX
Rozhlas čs. - Dohoda o spolupráci NVP a Československého
rozhlasu

8.3.1971 9 20

Rozhlas čs. - návrh dohody NVP s rozhlasem 8.2.1971 6 20
Rozhlas čs. - nový pořad 3.10.1966 38 3
Rozhlas čs. - relace 7.6.1971 22 22

Strana 249



Rozhlas čs. - spolupráce mezi tiskovým a propagačním
střediskem NVP a Čs. rozhlasem, zpráva pro primátora

16.11.1964 17 IX

Rozhlas čs. - zabezpečení přímého vysílání 15.11.1971 8.11.1971 43 24
Rozhlas městský - převzetí do správy NVP - šetření 5.6.1967 20 6
Rozhlas městský uliční - převedení ze závodu Městský
radiouzel na NVP

3.4.1967 14 6

Rozhlasová beseda 18.9.1967 35 7
Rozhlasová beseda - návrh organizačního zajištění rozhl.
besedy "Co chcete vědět o hl. m. Praze"

8.3.1965 9 XI

Rozhlasový cyklus přednášek Jaká budeš Praho 25.11.1966 44 4
Rozhlasový cyklus přednášek Jaká budeš Praho 13.2.1967 7 5
Rozhledna petřínská - určení uživatele a návrh na využití 20.8.1984 28 109
Rozmarýn M. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího
oddělení metodicko právního VLK NVP

29.11.1973 47 41

Rozmarýnka, dechový orchestr - vyslovení zásadního souhlasu
k vyslání dechového orchestru do Coventry

23.11.1964 18 IX

Rozmisťovací řízení mládeže ve školním roce 1962-63 -
zhodnocení

26.8.1963 26 II

Rozmisťování pedagogických pracovníků 29.3.1974 13 44
Rozmísťování pedagogických pracovníků 29.3.1974 13 44
Rozpočet - přehled otevřených problémů v zajištění plánu a
rozpočtu na rok 1983

6.6.1983 17 100

Rozpočet - stručná charakteristika rozpočtu hl. m. Prahy na rok
1964, materiál pro pražské poslance NS

9.12.1963 39 IV

Rozpočet a plán NVP na r. 1977 - soubor opatření 15.4.1977 15 64
Rozpočet na rok 1969 - jednání na ministerstvu financí 2.12.1968 39 12
Rozpočet na rok 1973 - zajištění potřeb Prahy 27.11.1972 42 32
Rozpočet na rok 1974 - informace o projednání 14.5.1973 19 36
Rozpočet na rok 1974 - stav prací na projednávání 30.4.1973 17 36
Rozpočet NVP na rok 1976 - informace z jednání o návrhu na
MF ČSR

28.11.1975 43 54

Rozpočtový výhled ČSR 1972 - 1975 - zajištění potřeb Prahy 29.3.1971 12 21
Rozpočtový výhled na 7. PLP - rozpis ukazatelů 10.5.1982 17 93
Rozpracování usnesení 24. schůze MV KSČ v Praze dne 23. 2.
1977

18.3.1977 R 63

Rozpracování usnesení 75. schůze sekretariátu MV KSČ 16.5.1975 R 51
Rozpracování usnesení 78. SMV KSČ ze 16. 4. 1975 16.5.1975 16 51
Rozpracování usnesení předsednictva MV KSČ 24.9.1976 36 60
Rozvoj - informace o postupu prací na zpracování "Směrů
dalšího oblastního rozvoje hl. m. Prahy"

17.10.1983 33 103

Rozvoj - Směry oblastního rozvoje hl. m. Prahy v 8. a 9. PLP, 1.
kapitola - analýza

17.1.1983 2 98

Rozvoj - teze 3. kapitoly "Směrů dalšího oblastního rozvoje hl.
m. Prahy v 8. a 9. 5LP"

17.10.1983 33 103

Rozvoj města - návrh postupu při zpracování hypotézy 9.10.1967 37 7
Rozvoj Prahy - hlavní problémy jejichž řešení podmiňuje
rozvoj Prahy do r. 1970

23.3.1964 9 VI

Strana 250



Rozvoj Prahy - koncept a návrh generálního plánu rozvoje
Prahy do roku 1990

31.8.1973 34 39

Rozvoj Prahy - koncept a návrh generálního plánu rozvoje
Prahy do roku 1990

21.9.1973 37 39

Rozvoj Prahy - kontrola plnění opatření k zabezpečení 2.4.1973 13 35
Rozvoj Prahy - krátkodobá opatření v letech 1964 a 1965 31.5.1965 18 XI
Rozvoj Prahy - návrh opatření k zabezpečení usnesení ČNR 27.11.1972 42 32
Rozvoj Prahy - návrh vládního usnesení k materiálu o rozvoji
Prahy do roku 1970

22.6.1964 21 VII

Rozvoj Prahy - opatření k zabezpečení 12.7.1973 27 38
Rozvoj Prahy - opatření k zabezpečení 20.7.1973 28 38
Rozvoj Prahy - osnova návrhu generálního plánu 12.2.1973 6 34
Rozvoj Prahy - podklady pro jednání 22. komise vlád ČSSR a
ČSR pro řešení problémů rozvoje Prahy

8.12.1986 41 125

Rozvoj Prahy - postup při zajištění plnění úkolů rozvoje Prahy 31.7.1972 26 30
Rozvoj Prahy - problémy a pomoc ROH při řešení 21.9.1973 37 39
Rozvoj Prahy - problémy rozvoje Prahy do r. 1970, referát pro
MV KSČ (asi primátora)

8.6.1964 20 VII

Rozvoj Prahy - příprava pléna ČNR k otázkám 23.10.1972 38 31
Rozvoj Prahy - směrnice na léta 1966-1970 17.5.1965 16 XI
Rozvoj Prahy - stav a rozvoj města 15.11.1965 40 XIII
Rozvoj Prahy - teze 3. kapitoly "Směrů dalšího rozvoje Prahy" -
návrh

16.8.1983 25 102

Rozvoj Prahy - usnesení výboru ČNR pro plán a rozpočet 18.9.1972 33 31
Rozvoj Prahy - viz též Generální plán
Rozvoj Prahy - zajištění materiálů o rozvoji hl. m. Prahy v 7.
PLP pro ÚV KSČ

20.6.1980 23 88

Rozvoj Prahy - zajištění podkladů pro jednání Komise vlád
ČSSR a ČSR pro řešení problémů rozvoje Prahy

16.12.1985 43 118

Rozvoj Prahy - zajištění úkolů usnesení vlády č.282 o
krátkodobých opatřeních k rozvoji Prahy v letech 1964 a 1965

6.7.1964 1 VII

Rozvoj Prahy - záznam ze setkání představitelů vlády ČSR a hl.
m. Prahy 19.5.1987 k postupu řešení problémů Prahy

1.6.1987 20 129

Rozvoj Prahy do roku 1975 - návrh zprávy o problematice 18.1.1971 3 20
Rozvoj Prahy do roku 1990 - podklad pro výklad primátora ve
vládě

14.5.1973 19 36

Rozvoj Prahy v 7. PLP - zpráva o přípravě, podklad pro jednání
MV KSČ

5.9.1980 32 89

Rozvoz zboží v Praze vozidly bez spalovacích motorů 16.9.1985 32 116
Rudé prapory 5. PLP - zajištění usnesení vlády č.230 o
rozdělení

7.2.1972 3 26

Rudé prapory 5. PLP a diplomy k 50. výročí založení KSČ -
rozdělení

27.12.1971 50 25

Rudé prapory 5. PLP a diplomy k výročí vzniku KSČ - návrh
rozdělení

26.6.1972 21 29

Rudé právo - informace o stavu architektonického dořešení
dostavby Tiskových podniků RP v Praze 1

10.10.1983 32 103

Rulíková M. - anonymní stížnost na ní R 42

Strana 251



Rulíková M. - návrh na pověření vedením odboru školství NVP 24.4.1972 13 28
Rusmichová Věra - návrh na odvolání krajské inspektorky
kultury v odboru kultury NVP

17.10.1983 33 103

Rušení některých práv. předpisů, vládních usnesení, opatření
ministerstev apod. podle vlád. usnesení

26.5.1966 19 2

Různé (TJ Rudá Hvězda, II. radiologický kongres, myslivecký
svaz aj.)

12.2.1968 5 9

Růžička F. - návrh na odvolání z funkce vedoucího odboru
oblastního plánování

15.6.1973 23 37

Růžička F. - návrh na odvolání z funkce vedoucího odboru
oblastního plánování

29.6.1973 25 38

Růžička ing. - návrh na udělení finanční odměny ing.
Růžičkovi

17.9.1976 35 59

Růžička J. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího odboru
komunálního hosp. a zemědělství

19.10.1973 41 40

Rybníky pražské - možnosti využití pro krátkodobou rekreaci 6.7.1973 26 38
Řády, vlaječky a miniatury historických klíčů - výroba kopií 11.10.1965 35 XIII
Řečníci na pohřbech - odměňování občanských a církevních
řečníků na pohřbech

16.9.1963 29 III

Ředitel PKS a Lidové hvězdárny v Praze - změny ve funkcích
(V. Čeněk a V. Cach odvoláni, I. Varvařovský a O. Hlad
jmenováni)

1.3.1965 8 X

Ředitelé - stanovení základního platu ředitelům Kovoslužba
Praha a Oděvní služba

12.11.1976 43 60

Ředitelé - stanovení základních platů a hmotné
zainteresovanosti ředitelům PSP a PSO

1.10.1976 37 60

Ředitelé - stanovení základních platu ředitelů: Čs.
automobilové opravny, Pražské cukrárny a sodovkárny

30.4.1976 16 57

Ředitelé - ustanovení ředitelů: Výstavba účelových staveb,
Výstavba inženýrských staveb

10.2.1969 5 12

Ředitelé - ustanovení ředitelů: Výstavba účelových staveb,
Výstavba inženýrských staveb, Výstavba sídlišť

6.1.1969 1 12

Ředitelé domovů mládeže - kádrové návrhy na změnu ve
funkcích

12.11.1976 43 60

Ředitelé domovů mládeže - kádrové návrhy na změnu ve
funkcích

11.7.1977 27 65

Ředitelé podniků - uplatnění platové křivky pro odměňování 8.7.1968 22 11
Ředitelé škol - kádrové návrhy na jmenování ředitelky SŠ
zdravotní Školská 15, Praha 1 a Povltavská 504, Praha 8

15.6.1987 22 129

Ředitelé škol - kádrový návrh na změnu ředitele ZDŠ, ZŠ a MŠ
pro tělesně postiženou mládež v Praze 2, V pevnosti 4

20.12.1982 44 97

Ředitelé škol - návrh na jmenování ředitele gymnázia v Praze 3,
Sladkovského nám.

15.10.1976 39 60

Ředitelé škol - návrh na jmenování ředitele SOU pro zrakově
postiženou mládež v Praze 4, Vídeňská 28

18.1.1982 3 91

Ředitelé škol - návrh na jmenování ředitele SŠ průmyslové
chemické

16.6.1986 21 122

Ředitelé škol - návrh na jmenování ředitelů SOU podniků v
působnosti odboru MPS

8.8.1983 24 101

Strana 252



Ředitelé škol - návrh na odvolání M. Schmidta z funkce
ředitele gymnázia Praha 9 - Prosek, jmenování A. Dvořáčkové

21.9.1979 36 82

Ředitelé škol - návrhy na jmenování a potvrzení 24.2.1972 5 27
Ředitelé škol - návrhy na jmenování do škol a výchovných
zařízení

8.11.1971 43 24

Ředitelé škol - návrhy na jmenování do školy a výchovných
zařízení

3.1.1972 51 26

Ředitelé škol - návrhy na jmenování ředitelů škol 2. cyklu 15.5.1972 15 28
Ředitelé škol - návrhy na odvolání a jmenování 27.3.1972 10 27
Ředitelé škol - návrhy na odvolání a jmenování ředitelů škol II.
cyklu

13.7.1979 26 81

Ředitelé škol - návrhy na přiznání osobního důchodu 14.12.1979 46 84
Ředitelé škol - odvolání B. Fantíka z funkce ředitele učňovské
školy v Praze 10, jmenování J. Petra

14.1.1977 2 62

Ředitelé škol - odvolání ředitele gymnázia v Praze 1 - Štěpánská
ul.  R. Fraňka, jmenování J. Vocelky

30.12.1977 50 69

Ředitelé škol - odvolání ředitelů gymnázia v Praze 6 a SŠ
průmyslové jaderné techniky v Praze 4

8.7.1976 26 59

Ředitelé škol - potvrzení ve funkcích 25.9.1972 34 31
Ředitelé škol - změna ve funkci ředitele konzervatoře 28.11.1975 43 54
Ředitelé škol - změna ve funkci ředitele SŠ průmyslové jaderné
techniky, Praha 4, Svatoslavova 4

24.4.1972 13 28

Ředitelé škol a výchovných zařízení - jmenování a potvrzení do
funkcí

31.1.1972 2 26

Ředitelé zdravotních zařízení - úprava základních platů 7.10.1968 34 11
Ředitelství dálnic - prověření požadavku na přidělení
náhradních bytových jednotek na Chodově

10.6.1968 18 10

Řešení rad pracujících podle vládního usnesení č. 213/68 7.10.1968 34 11
Řídící práce - soubor opatření ke zvýšení náročnosti na řídící
práci

29.11.1974 45 48

Řídící skupina pro koordinaci koncepčních úkolů 15.1.1973 2 33
Řidiči motorových vozidel ve vnitřní správě NV - úprava
mzdových podmínek

25.5.1964 18 VII

Řidiči tramvají a autobusů - kontrolní zpráva o stavu řidičů el.
drah a autobusů v Dopravním podniku koncern

31.10.1983 35 103

Řidiči tramvají a autobusů Dopravního podniku - kontrolní
zpráva o stavu

16.7.1984 25 109

Řidiči tramvají a autobusů v Dopravním podniku - kontrolní
zpráva o stavu

3.6.1985 20 115

Řidiči tramvají, autobusů a metra - zpráva o personálním
zajištění

24.2.1986 8 120

Říše loutek - šestidenní zájezd divadla do Lipska 16.8.1965 28 XII
Sady - zpráva o projednání převzetí ovocných sadů do
socialistické péče Svazu zahrádkářů a chovatelů drobného
hospodářského zvířectva

10.1.1983 1 98

Sady a parky pražské - návrh na zřízení ochranné služby 6.7.1964 1 VII
Sady a parky pražské - návrh na zřízení ochranné služby 27.7.1964 4 VIII
Sady staré - zalesňování 29.11.1982 41 97

Strana 253



Salcman M. (akadem. malíř) - bytová a atelierová záležitost 14.4.1969 11 13
Sběr surovin v Praze 26.5.1966 19 2
Sběrné suroviny - návrh na stanovení základního platu ředitele 8.12.1986 41 125
Sběrné suroviny - prověrka sběren podniku 21.9.1979 36 82
Sběrné suroviny - řešení aktuálních problémů výrobní základny 21.5.1984 18 107
Sběrné suroviny hl. m. Prahy - koncepce rozvoje n. p. 2.11.1979 41 83
Sběrné suroviny hl. m. Prahy - návrh na propůjčení státního
vyznamenání

30.9.1968 33 11

Sbory pro občanské záležitosti - návrh na svolání II. konference 10.11.1978 43 76
Sbory pro občanské záležitosti - návrh na uspořádání III.
konference pražských SPOZ

16.8.1983 25 102

Sbory pro občanské záležitosti - seminář pro členy 5.10.1964 12 VIII
Sbory pro občanské záležitosti - zpráva o práci 11.10.1965 35 XIII
Scénář filmového magazínu Akce Z 2.5.1966 18 2
Sdělovací prostředky - informace o průběhu setkání zástupců
redakcí krajských stranických a státních sdělovacích prostředků

30.11.1979 44 84

Sdělovací prostředky - náměty z GŘ VHMP pro kampaň o
úrovni projektové připravenosti

22.8.1980 30 89

Sdělovací prostředky - součinnost 3.1.1966 1 1
Sdružení bojovníků měst. rozhlasu - vzpomínková slavnost k
oslavám 25. výročí Pražského povstání

29.10.1969 33 15

Sdružení bojovníků měst. rozhlasu - vzpomínková slavnost k
oslavám 25. výročí Pražského povstání

15.12.1969 39 15

Sdružení projektových atelierů Praha - převedení na formu
projektového ústavu

8.2.1971 6 20

Sdružený socialistický závazek na pomoc investiční výstavbě 15.10.1976 39 60
Seidlova kolonie v Praze 8 - zajištění generálního dodavatele
pro výstavbu tech. vybavenosti

23.5.1972 16 28

Sejdeme se na Vlachovce - informace o přípravě 30.10.1972 39 31
Sekora Ondřej - jednání o jeho bytové záležitosti 12.10.1964 13 IX
Sekretariát primátora NVP - úprava organizace, návrh 17.2.1964 6 V
Sekretariát pro věci církevní - návrh na úpravu platu vedoucího 8.12.1986 41 125
Sekretariát pro věci církevní - návrh na úpravu základního platu
B. Výtiskovi, vedoucímu

9.9.1985 31 116

Semerád O. - ustavení vedoucím cenového oddělení
plánovacího odboru

10.1.1966 2 1

Seminář celostátní na téma "Historické zahrady a parky a
velkoměsto"

13.4.1987 14 128

Seminář členů rady NVP a předsedů ONV 13.1.1969 2 12
Seminář pro krajské zpravodaje 20.3.1967 12 5
Semináře pro ved. pracovníky NVP a ONV ke správnímu právu
- zhodnocení

13.11.1972 41 32

Sesuv zeminy v Praze 5 25.1.1982 4 91
Setkání představitelů NVP s pražskými umělci a kulturními
pracovníky

30.9.1968 33 11

Setkání s novináři - návrh setkání vedoucích pracovníků NVP s
pražskými novináři

20.1.1964 3 V

Strana 254



Seznámení za účelem sňatku - výsledky a zkušenosti z
poskytování služeb v zprostředkování

20.7.1964 3 VII

Schůze předsednictva - výpis z usnesení 1. schůze 23.5.1973 8.6.1973 22 37
Schůze rady NVP s předsednictvem MV NF v Praze - návrh na
konání

21.1.1985 3 112

Schůze veřejná k zahájení roku 1982 21.12.1981 27 133
Schůzka delegátů CZV SSM při NVP 3.10.1977 39 67
Schůzka vedení NVP s akreditovanými novináři tiskového
odboru Min. zahr. věcí

11.3.1968 9 10

Schůzové místnosti v místě bydlišť pro stranické organizace -
zabezpečení

22.11.1971 45 25

Sídelní útvary na východním a jihových. okraji Prahy - plán
práce s pražskou veřejností při územní přípravě

18.8.1978 32 74

Sídliště - architektonické řešení 6.5.1968 15 10
Sídliště - zabezpečení investorské přípravy nově zahajovaných
sídlišť 6. PLP

14.4.1978 15 72

Sídliště - závady a problémy 6.2.1967 6 5
Sídliště - zpráva o možnostech zlepšování práce na sídlištích 3.9.1976 33 59
Sídliště Barrandov a budoucí Jihozápadní město - zpráva o
možném výskytu využitelných štěrkopísků

7.4.1978 14 72

Sídliště Bohnice - návrh barevného řešení 10.10.1980 37 90
Sídliště Bohnice - postup výstavby objektů občanské
vybavenosti

8.3.1974 10 43

Sídliště Červený vrch - stav zabezpečení rekonstrukce topných
kanálů

19.7.1971 28 23

Sídliště Čimice a Bohnice - návrh na umístění provizorních
zdravotnických zařízení

24.9.1976 36 60

Sídliště Čimice a Bohnice - zpráva o umístění provizorních
zdravotnických zařízení

15.10.1976 39 60

Sídliště Ďáblice - informace o plnění protipožárních opatření
na sídlišti

28.6.1974 24 45

Sídliště Ďáblice - informace o stavu projektového zajištění 9.6.1969 17 13
Sídliště Dědina v Praze 6 - zajištění správy obchodního objektu
Centrum

22.9.1986 32 124

Sídliště Hornoměcholupská - rekonstrukce věže objektu 1.37 -
návrh na demolici

23.7.1984 26 109

Sídliště Hornoměcholupská Praha 10 - havarijní stav v
zásobování teplem

20.5.1985 18 114

Sídliště Chodov - technicko-ekonomické vyhodnocení umístění
na méně bonitních půdách

20.4.1965 14 XI

Sídliště Invalidovna - zpráva o výsledcíh jednání o otápění (!)
sídl. Invalidovna plynem a z části propan-butanem zprac. ke
dni 21. 4. 1964

27.4.1964 14 VI

Sídliště Jihozápadní město - zpráva o stavu přípravy výstavby 12.7.1973 27 38
Sídliště Jihozápadní město - zpráva o stavu přípravy výstavby 20.7.1973 28 38
Sídliště Jižní Město - informace o předávání nových bytů 8.7.1976 26 59
Sídliště Jižní Město - postup výstavby čistých terénních úprav 6.9.1982 33 95
Sídliště Jižní Město - výstavba centrálního parku 24.4.1984 15 107

Strana 255



Sídliště Jižní Město - výtvarné řešení a působení umělecké
komise min. kultury ČSR

13.12.1971 48 25

Sídliště Jižní Město - zpráva o kolaudování a předávání
inženýrských staveb

9.1.1984 2 105

Sídliště Jižní Město - zpráva o postupu výstavby čistých
terénních úprav

22.2.1982 8 92

Sídliště Jižní Město I - informace o nedostatcích při výstavbě 27.8.1976 32 59
Sídliště Jižní Město I - zpráva o nedostatcích při výstavbě 15.10.1976 39 60
Sídliště Jižní město II - západ - zpráva o výstavbě 28.2.1983 7 98
Sídliště Jižní Město II vzorné - úkol z 23. porady nám. Hlaváče 1.9.1978 34 74
Sídliště Jižní Město II západ - zpráva o postupu výstavby 6.9.1982 33 95
Sídliště Jižní Město II západ - zpráva o výstavbě 6.2.1984 6 105
Sídliště Jižní Město II západ - zpráva o výstavbě 25.2.1985 7 113
Sídliště Jižní Město II západ - zpráva o výstavbě 24.2.1986 8 120
Sídliště Jižní Město II západ - zpráva o výstavbě 16.2.1987 7 127
Sídliště Kobylisy - jednání o zajišťování výstavby stavebními
kapacitami ze Slovenska

23.6.1969 19 14

Sídliště Krč - kolaudace bytových objektů 7.8.1967 29 7
Sídliště Krč - zajištění provizorní prodejny potravin 21.8.1967 31 7
Sídliště Krč a Prosek - zajištění zdravotnické služby 28.3.1967 13 6
Sídliště nová pražská - příjem televizních signálů 25.7.1980 28 89
Sídliště Novodvorská, Krč - žádost o peníze na plyn. hořáky
pro centrálu sídlišť Novodvorská a Krč

13.6.1966 23 2

Sídliště pražská - zpráva o dokončení 35. výročí osvobození 18.5.1979 19 79
Sídliště pražská - zpráva o nevyhovujícím stavu příjmu
televizních signálů na nových sídlištích

4.7.1980 25 88

Sídliště pražská a jejich dokončení k výročí osvobození,
rozpracování usnesení MV KSČ

30.5.1980 20 88

Sídliště pražská v 6. PLP a jejich dokončení k 35. výročí
osvobození

3.5.1979 17 79

Sídliště pražská v 6. PLP a jejich dokončení k 35. výročí
osvobození Československa Sovětskou armádou - rozpracování
usnesení

20.7.1979 27 81

Sídliště Prosek - zásobování výsekovým masem 20.9.1971 36 24
Sídliště Prosek - zpráva o stavu z hlediska předání objektů 21.4.1969 12 13
Sídliště Řepy - zpráva o vlivu mimostaveništní dopravy pro
sídliště Řepy I a II na životní prostředí

27.5.1977 21 64

Sídliště Řepy II - zajištění výstavby 600 lůžek pro pracovníky
stavebních organizací na sídlišti

23.8.1982 31 95

Sídliště Řepy, stavba II-01 - dodatečná úprava barevnosti fasád 15.6.1987 22 129
Sídliště Severní Město - Bohnice - řešení výkupu rodinných
domků

8.4.1968 13 10

Sídliště Severní Město - kontrolní zpráva o současném stavu
komplexního zajišťování přípravy výstavby sídliště Severní
město

13.4.1964 12 VI

Sídliště Severní Město - problémy a analýza zajišťování tepla 8.1.1973 1 33
Sídliště Severní Město - řešení dopravní situace 24.6.1974 23 45
Sídliště Severní Město - řešení dopravní situace 19.7.1974 27 46

Strana 256



Sídliště Severní Město - výstavba 31.1.1966 5 1
Sídliště Severní Město - zpráva o přípravě výstavby sídliště
Severní město

25.11.1963 37 III

Sídliště Severní Město - zpráva o zajišťování výstavby 28.9.1964 11 VIII
Sídliště Severní Město - zpráva o zajišťování výstavby sídliště
Severní město

20.9.1965 33 XIII

Sídliště Severní Město - zpráva pro předsednictvo MV KSČ o
současné situaci v zajišťování přípravy výstavby Severního
města

3.2.1964 4 V

Sídliště Severní Město - zprávy pro MV KSČ o současné situaci
v zajišťování přípravy výstavby Severního města (Prosek,
Ďáblice, Kobylisy a Bohnice)

23.9.1963 30 III

Sídliště Vršovice - zajištění usnesení rady NVP k provedení
rekonstrukce topných kanálů

15.3.1965 10 XI

Sídliště vybraná - 2. kontrolní zpráva o dokončení k 35. výročí
osvobození

16.5.1980 19 87

Sídliště vybraná - zpráva o postupu prací prováděných k
dokončení sídlišť k 35. výročí osvobození

7.3.1980 10 86

Sídliště vybraná k dokončení k 35. výročí osvobození ČSSR -
zpráva o situaci

3.10.1980 36 90

Sídliště vybraná k dokončení k 35. výročí osvobození ČSSR -
zpráva o situaci

14.11.1980 42 91

Sídliště vybraná k dokončení k 35. výročí osvobození ČSSR -
zpráva o situaci

28.11.1980 44 91

Sídliště Zahradní město - východ - zpráva o provádění úředních
kolaudací

31.3.1964 10 VI

Sídlištní celky na území Prahy - návrh dalšího postupu při
zkvalitňování řízení a správy

15.12.1986 42 126

Sieglová A. - návrh na jmenování do funkce ředitelky SŠ
zdravotní v Praze 1, Alšovo nábř.

9.8.1971 30 23

Sieglová A. - návrh na odvolání z funkce ředitelky SŠ zdravotní
v Praze 1, Alšovo nábř.

13.11.1972 41 32

Signalizace k řízení městské dopravy 24.10.1966 41 4
Signalizační světelná zařízení - zajištění výstavby 120 kusů na
křižovatkách v Praze

25.9.1972 34 31

Signalizační světelná zařízení - zpráva 20.3.1972 9 27
Signalizační světelné zařízení - zpráva o prověrce licenční
smlouvy s firmou Signalbau Huber Mnichov

17.7.1972 24 29

Signalizační systém řízení dopravy - zpráva o výsledku šetření
otázek souvisejících s budováním

24.7.1972 25 30

Signalizační zařízení - zpráva o možnosti využití 3.7.1972 22 29
Silnice - stanovisko odboru dopravy NVP ke zhodnocení
kategorie velkých oprav na silniční síti

15.11.1974 43 48

Silniční kongres mezinárodní ve Švýcarsku - účast 14.12.1981 26 133
Silniční provoz - stav bezpečnosti na území Prahy 17.7.1967 26 7
Silniční síť v ČSR - rozpracování usnesení VLK ze dne 27.11.
1986 č.326 ke zprávě o výsledku prověrky rozvoje a údržby
vybrané silniční sítě

9.3.1987 10 127

Silniční vojsko - využití ve výrobě v roce 1966 6.9.1966 35 3

Strana 257



Simonová Yvetta - návrh na udělení čestného titulu zasloužilá
umělkyně estrádní umělkyni u příležitosti životního jubilea

26.9.1983 30 102

Sinkule J. (bývalý ředitel podniku SLZ) - návrh na osobní
důchod

12.3.1973 10 34

Sinkule J. (ředitel SLZ) - osobní důchod 10.4.1972 11 28
Síť rozvodu plynu v Praze - situační zpráva 10.1.1975 2 49
Sitař Rudolf - návrh na zařazení do kádrových rezerv 18.4.1983 12 99
Situační zpráva o plnění plánu a hospodaření PÚDIS 22.11.1979 43 84
Sjednocená arabská republika - vyslání M. Klímové a J. Šulce
tam

19.7.1971 28 23

Sjezdová hala - informace o zajišťování výstavby 19.7.1971 28 23
Sjezdový palác - harmonogram úprav pro konání 14. sjezdu 8.2.1971 6 20
Sjezdový palác - informace o rekonstrukčních pracích 6.6.1975 19 51
Sjezdový palác - informace o výtvarné výzdobě a vybavení 13.2.1976 6 56
Sjezdový palác - kontrolní zpráva o výstavbě 18.2.1977 7 62
Sjezdový palác - kontrolní zpráva o výstavbě 10.6.1977 23 65
Sjezdový palác - plnění plánu pro stavbu za rok 1977 a zajištění
režimu na 1978

10.3.1978 10 71

Sjezdový palác - průběžná zpráva o průběhu rekonstrukce 22.8.1975 30 52
Sjezdový palác - usnesení o výstavbě v Praze 22.11.1974 44 48
Sjezdový palác - výtvarný návrh mozaiky od J. Pecy 9.1.1976 1 55
Sjezdový palác - zajištění výstavby 4.3.1977 9 63
Sjezdový palác - zpráva o postupu prací při likvidaci havarijní
situace ve Střední hale

16.10.1980 38 90

Sjezdový palác - zpráva o průběhu rekonstrukce 27.6.1975 22 51
Sjezdový palác - zpráva o přípravě slavnostního položení
základního kamene

7.11.1975 40 54

Sjezdový palác - zpráva o současném stavu zajišťování výstavby 6.6.1975 19 51
Sjezdový palác - zpráva o stavu investorského a projekčního
zajištění výstavby

19.9.1975 33 53

Sjezdový palác - zpráva o stavu výstavby 11.6.1976 22 58
Sjezdový palác - zpráva o výsledku plnění plánu za rok 1977 a
zajištění na rok 1978

17.2.1978 7 70

Sjezdový palác - zpráva o zajištění rekonstrukce pro XV. sjezd
KSČ

21.2.1975 8 49

Sjezdový palác a PKOJF - zpráva ke kontrole stavebních prací v
souvislosti s XV. sjezdem KSČ

7.11.1975 40 54

Sjezdový palác ČSSR - návrh na řešení potřeby pracovníků pro
provoz

20.6.1977 24 65

Sjezdový palác ČSSR - programová náplň 3.2.1978 5 70
Sjezdový palác v PKOJF - příprava rekonstrukce 20.3.1967 12 5
Sjezdový palác v Praze 25.11.1976 44 61
Skácel B. (ředitel OÚNZ v Praze 8) - návrh na státní
vyznamenání

17.8.1973 32 39

Sklad paliva v Ruzyni - výběrové řízení pro výstavbu 9.10.1967 37 7
Skládka - zajištění výstavby skládky tuhého městského odpadu
v Dolních Chabrech

11.4.1983 11 99

Skládka Řeporyje - problémy v přípravě 19.5.1986 18 122

Strana 258



Skládka Řeporyje - problémy v přípravě 3.11.1986 36 124
Skládka tuhého městského odpadu na levém břehu Vltavy 29.7.1977 30 66
Skládky - viz též odpad
Skládky - zpráva o přípravě skládek tuhého městského odpadu 14.3.1983 9 99
Skládky nepovolené - zpráva o nepovolených skládkách v Praze 25.3.1977 12 63
Skládky nepovolené - zpráva o nepovolených skládkách v Praze 1.4.1977 13 63
Skládky tuhého městského odpadu 7.1.1977 1 62
Skládky tuhého městského odpadu na levém břehu Vltavy -
zpráva o problematice

20.6.1977 24 65

Skládky tuhých městských odpadů v Praze - zpráva o přípravě
nových

19.7.1982 26 95

Skládky veřejné - návrh na zřízení rozpočtové organizace
Veřejné skládky

29.8.1975 31 52

Skládky veřejné - návrh na zřízení zvláštní hosp. organizace
jako podniku hl. m. Prahy

1.3.1971 8 20

Skládky veřejné - organizace pro provoz 26.2.1973 8 34
Skladová základna pro pracovní skupinu pro Prahu - zpráva o
rozvoji

16.6.1978 24 73

Skladovací prostory NVP - uvolnění 5.10.1964 12 VIII
Skladové obvody - příprava výstavby 27.7.1973 29 38
Skladový areál Štěrbolohy - zpráva o situaci 20.4.1979 16 79
Skladový obvod v Letňanech - zpráva o přípravě 16.6.1969 18 14
Skladový obvod v Letňanech - zpráva o situaci 11.9.1967 34 7
Skladový obvod v Letňanech - zpráva o situaci 9.10.1967 37 7
Sklady Letňany - vynětí pozemku ze zemědělského půdního
fondu

5.3.1973 9 34

Skleníkový areál Radotín - informace o stavu přípravy výstavby 12.11.1977 45 68
Skleníkový areál Radotín - informace o výstavbě 20.2.1984 8 105
Skleníkový areál Radotín - viz též Státní statek hl. m. Prahy
Skleníky Radotín, zpracovna krmných odpadů - situace v
přípravě

26.8.1977 34 66

Sklizeň ovoce - zajištění 16.9.1977 37 67
Sklizeň ovoce v Praze v r. 1982 - zabezpečení 12.7.1982 25 95
Skřivánek B. - viz Oděvní služba 6.7.1973 26 38
Skupiny zabývající se vztahy NV k hosp. organizacím - závěry 19.5.1969 15 13
Slaboch V. - návrh na pověření zastupováním vedoucího
kontrolní skupiny VLK NVP

10.11.1973 44 40

Sládek M. (vedoucí odd. prac. sil odboru oblast. plánování
NVP) - návrh na změnu platu

21.6.1971 24 22

Slánský V. (odborný referent finanč. odboru NVP) - osobní plat 11.1.1971 2 19
Slavnost míru a přátelství - návrh na konání a pojetí 20.4.1979 16 79
Slavnosti míru a přátelství - návrh na konání 22.4.1977 16 64
Slavnostní zasedání NVP 24. 2. 10.2.1969 5 12
Slepička Ladislav - jmenování do funkce statutárního zástupce
generálního ředitele koncernu Dopravní podnik

31.10.1983 35 103

Slovanský ostrov - rekonstrukce 9.4.1985 13 114
Slovenské sdělovací prostředky - zájezd šéfredaktorů do Prahy 7.5.1973 18 36

Strana 259



Služby - hlavní směry dalšího rozvoje a rozmístění sítě služeb v
Praze do roku 1980

24.4.1972 13 28

Služby - koncepce služeb v oblasti místního hospodářství na
území připojených obcí

26.9.1975 34 53

Služby - kontrolní zpráva o rozvoji služeb 5.12.1983 40 104
Služby - rozbor vlivu nových ekonomických zásad řízení a
cenových úprav na kvalitu služeb

8.8.1966 31 3

Služby - vliv nových ekonom. zásad řízení a cenových úprav na
kvalitu služeb

6.6.1966 22 2

Služby - vydání katalogu služeb 1.11.1974 41 47
Služby - výhled rozvoje 22.12.1978 49 76
Služby - zpráva o zabezpečení II. etapy cenových opatření v
oblasti placených služeb

12.9.1983 29 102

Služby a místní průmysl - tisková beseda 19.6.1967 22 6
Služby a občané 16.1.1967 3 5
Služby a rozmístění sítě služeb v hl. m. Praze - koncepce
rozvoje

8.11.1971 43 24

Služby a síť podniků místního hosp. - koncepce rozvoje na
území Prahy

8.11.1971 43 24

Služby na sídlištích - informace o rozvoji 23.2.1979 8 78
Služby na území Prahy, rozvoj a rozmístění- prodloužení
termínu předložení koncepce

20.12.1971 49 25

Služby neplacené - alternativy organizačního uspořádání 20.6.1966 24 3
Služby placené obyvatelstvem v Praze - kontrolní zpráva pro
MV KSČ

14.4.1986 14 121

Služby placené obyvatelstvem v Praze - zpráva o rozvoji pro
MV KSČ

14.1.1985 2 112

Služby podniků místního hospodářství a výr. družstev -
koncepce rozvoje a rozmístění

4.10.1971 38 24

Služby pro motoristy na území Prahy - zásady rozvoje do roku
1995

28.10.1985 38 117

Služby pro sekretariát MV KSČ v Praze - stav a další rozvoj 10.11.1973 44 40
Služby v oblasti místního hospodářství na území připojených
obcí - návrh koncepce

30.10.1975 39 54

Služby v oblasti praní prádla a čištění šatstva - plnění usnesení
MV KSČ o rozvoji

27.7.1964 4 VIII

Služby v Praze - pružnější zabezpečování rozvoje 6.9.1982 33 95
Služby v Praze - zpráva o rozvoji 7.9.1964 8 VIII
Služby veřejně prospěšné - návrh změn cen k 1.1.1988 9.11.1987 36 132
Služební cesta do NSR - návrh na opatření 3.8.1979 29 81
Služební cesty - návrh na služební cesty Kovodělného podniku
hl. m. Prahy do NDR a Osvobozené domácnosti do Maďarska

16.8.1965 28 XII

Služební cesty do zahraničí - výsledky tematických prověrek 10.9.1976 34 59
Služební motorová vozidla - prověrka užívání k soukromým
jízdám předsedou ONV 6 J. Kloudou

12.8.1968 27 11

SLZ - nábor důchodců 31.1.1972 2 26
SLZ - nábor důchodců 26.6.1972 21 29
SLZ - nábor důchodců 8.1.1973 1 33

Strana 260



SLZ - návrh na odvolání a jmenování ředitele 20.3.1972 9 27
SLZ - návrh na propůjčení státního vyznamenání 14.4.1969 11 13
SLZ - návrh na stanovení základního platu ředitele 8.12.1986 41 125
SLZ - návrh na změnu ředitele podniku 26.6.1987 23 130
SLZ - návrh reorganizace obvodních správ veřejné zeleně 27.1.1986 4 119
SLZ - návrh soutěžních podmínek pro patronátní kolektivy 16.2.1979 7 77
SLZ - návrh soutěžních podmínek pro patronátní kolektivy 16.3.1979 11 78
SLZ - zřízení samostatných pracovních čet na ONV 1-10 17.12.1984 44 111
Směrnice ohledně vypracování státního prováděcího plánu 20.6.1977 R 65
Směrnice pro činnost Občanských bytových správ v Praze 3 20.2.1967 8 5
Směrnice pro činnost občanských výborů - informace o
postupu dopracování

20.3.1972 9 27

Směrnice pro postup při převodech správy pozemků -
novelizace usnesení rady NVP č. 107/70

1.10.1984 33 110

Směrnice pro povolování výjimek z kvalifikačních předpokladů
- návrh

11.2.1985 6 112

Směrnice pro provádění připomínkového řízení a předkládání
návrhů vládě ČSR

13.11.1972 41 32

Směrnice pro sestavu plánu na r. 1978 pro hospodářství
pražských NV - zpráva o projednávání návrhu

27.5.1977 21 64

Směrnice pro zvyšování politické úrovně poslanců, funkcionářů
apod.

2.5.1966 18 2

Směrný územní plán hl. m. Prahy - návrh 11.6.1976 22 58
Směrný územní plán hl. m. Prahy - návrh dalšího postupu při
realizaci

8.7.1976 26 59

Směrný územní plán hl. m. Prahy - územní příprava 25.9.1967 36 7
Smetáček V. (zasl. umělec) - osobní plat 19.2.1968 6 9
Smetáček V. - přijetí u primátora na počest 60. narozenin 3.10.1966 38 3
Smetanova síň - zákaz užívání do provedení opravy 18.8.1978 32 74
Smetanova síň - zákaz užívání do provedení opravy 1.9.1978 34 74
Smetanovo divadlo - náhradní plochy po dobu přestavby NS 1.8.1966 30 3
Smetanovo divadlo - problémy rekonstrukce 2.1.1967 1 5
Smetanovo divadlo - viz též FS 12.4.1972 44 32
Smetanovo divadlo a FS - zpráva o stavu odstraňování závad a
splnění požadavků kolaudačních komisí

10.9.1973 35 39

Smetanovo nábř. v Praze 1 - zpráva o průběhu rekonstrukce 10.3.1986 10 120
Smetanovo nábřeží - rekonstrukce 4.6.1984 20 108
Smetanovo nábřeží - zpráva o zajištění rekonstrukce 6.2.1984 6 105
Smíchov - charakteristika k problematice experimentální
přestavby

6.4.1974 14 44

Smrtelný úraz Ladislava Kosaře, závozníka Údržby komunikací
- sdělení

22.7.1963 22 II

Smrtelný úraz M. Bradáče, zaměstnance Kožedělného podniku
hl. m. Prahy

28.9.1964 11 VIII

Smrtelný úraz Z. Horáka - sdělení 11.3.1963 9 I
Smrtelný úraz žákyně SEŠ V. Hanzlíčkové - informace 21.3.1974 12 44
Sňatky uzavírané v sobotu 11.10.1974 38 47
Sňatky uzavírané v sobovu 11.10.1974 38 47

Strana 261



SNB - součinost SNB s pražskými NV 14.6.1974 22 45
Sníh v Praze - odstraňování 21.2.1966 8 1
SNP - ocenění pracovní iniciativy na počest 35. výročí SNP 14.3.1980 11 86
SNP 25. výročí - zajištění oslav v Praze 5.8.1969 23 14
Socialistická iniciativa - ocenění kolektivů a pracovníků za
výsledky na počest 50. výročí založení KSČ

13.3.1972 8 27

Socialistická právní výchova a propaganda v Praze -
rozpracování usnesení MV KSČ

13.1.1978 2 70

Socialistická zákonnost - zabezpečení opatření k realizaci úkolů
z usnesení 50. schůze MV KSČ

23.12.1985 44 118

Socialistická zákonnost a ochrana veřejného pořádku na území
Prahy

12.11.1984 39 111

Sociální péče - návrh na prověření úrovně péče o staré občany 5.10.1979 R 83
Sociální péče - svolání aktivu pracovníků v pečovatelské službě 5.10.1979 R 83
Sociální péče - svolání aktivu pracovníků v pečovatelské službě 10.11.1979 42 83
Sociální politika - příprava materiálu pro plénum NVP v květnu
O otázkách soc. politiky v Praze

28.2.1972 6 27

Sociální politika - zpráva o otázkách sociální politiky v hl. m.
Praze v oblasti soc. zabezpečení

31.1.1972 2 26

Sociální politika v Praze - materiál 25.10.1971 41 24
Sociální politika v Praze - osnova a obsah zprávy pro KSČ 27.9.1971 37 24
Sociální věci - kontrolní zpráva o plnění úkolů vyplývajících ze
závěrů XV. sjezdu KSČ

7.3.1980 10 86

Sociální věci - závěrečné hodnocení Návštěvní akce u
důchodců

22.11.1979 43 84

Sociální věci - zpráva o stavu péče o staré občany v Praze 15.10.1976 39 60
Sociální zabezpečení NVP - návrh na úpravu platu vedoucímu
lékaři J. Rennerovi

3.10.1980 36 90

Sodomka J. - návrh na odvolání z funkce velitele požárního
útvaru

13.11.1972 41 32

Sodomka J. - návrh na ustanovení do funkce náčelníka
pražského požárního útvaru

20.3.1972 9 27

Sochor F. - návrh na jmenování do funkce vedoucího odd.
obchodu odboru cest. ruchu

31.7.1972 26 30

Sochor J. - návrh na jmenování vedoucím oddělení mládeže a
tělesné výchovy NVP

18.1.1971 3 20

Sochůrek V. - navržen na vedoucího oddělení pro ochranu
veřejného pořádku v odboru pro vnitřní věci

12.6.1967 21 6

Sochy - viz plastiky 9.10.1972 36 31
Sokolík J. - návrh na odvolání z funkce ředitele SŠ průmyslové
strojní v Praze 1, Masná ul.

1.11.1971 42 24

SOU - dotváření sítě SOU a využití kapacit bývalých
učňovských škol

19.4.1982 15 93

SOU - odborné učiliště pro dělnické stavebně montážní
povolání, dohoda s ÚRO o stavbě

26.8.1963 26 II

SOU - zajištění učilišť Pražských stavebních závodů a
Pražského stavebního podniku

30.11.1964 19 IX

SOU Bělohorská, Praha 6 - kádrový návrh na odvolání ředitele 21.7.1986 25 123

Strana 262



SOU Dopravní podnik Praha 4 - problematika výstavby 8.7.1985 23 115
SOU pro sluchově postiženou mládež v Praze 5, Kirovova 11 -
návrh na změnu ředitele

7.12.1981 25 133

SOU provozu společného stravování v Praze 10 - návrh na
jmenování ředitele

19.6.1984 22 108

SOU společného stravování v Praze 3, Ondříčkova - návrh na
jmenování ředitele

30.6.1986 22 122

SOU v Praze 8 - návrh na jmenování ředitelky 1.9.1986 29 123
Soubor opatření ke zvýšení náročnosti na řídící práci - výsledky 8.4.1977 14 64
Soud okresní Praha - východ - žádost o zapůjčení spisů 29.11.1971 46 25
Soudci z lidu - dodatečné složení slibu soudců z lidu 24.1.1983 3 98
Soudci z lidu - zabezpečení voleb 25.2.1974 8 43
Soudy - volby soudů, obvodních soudců a městského soudu v
Praze

8.9.1969 27 14

Souhradová O. (vedoucí oddělení pro financování hosp.
činnosti) - návrh na osobní plat

10.11.1973 44 40

Soural F. - návrh na potvrzení do funkce ředitele OKD v Praze
1

5.6.1972 18 29

Soural F. - návrh na potvrzení do funkce ředitele OKD v Praze
1

19.6.1972 20 29

Soural F. - návrh na potvrzení do funkce ředitele OKD v Praze
1

26.6.1972 21 29

Soustava ekonomických a direktivních nástrojů - návrh 24.6.1968 20 11
Soutěž "Poznáváme Prahu" - letní soutěž vyhlášená redakcí
Mladé fronty pod patronátem NVP

22.3.1965 11 XI

Soutěž "Poznáváme Prahu" - letní soutěž vyhlášená redakcí
Mladé fronty pod patronátem NVP

5.4.1965 13 XI

Soutěž "Poznej družební město" 15.11.1974 43 48
Soutěž "Poznej družební město" 30.10.1975 39 54
Soutěž - informace o vyhlášení socialistické soutěže v akci 1500
(mezi stavebními organizacemi, které se účastní na obnově
domovního fondu v Praze 1)

4.10.1965 34 XIII

Soutěž - návrh na přihlášení dílčích soutěží a tématických
úkolů do umělecké soutěže k 20. výročí ČSSR podle vládního
usnesení ze 14. 12. 1960

16.12.1963 40 IV

Soutěž - viz též Obnova Prahy
Soutěž branné všestrannosti žáků škol II. cyklu - celostátní
finále Praha 1975

26.7.1974 28 46

Soutěž Duškova hudební mládež - převzetí záštity NVP nad 3.
ročníkem

15.1.1973 2 33

Soutěž fotografická "Světlem oděná" - věcná cena 28.8.1967 32 7
Soutěž k 50. výročí VŘSR 29.8.1966 34 3
Soutěž na dostavbu bloku budov NS 29.8.1966 34 3
Soutěž na úpravu okolí Chotkovy silnice 21.2.1966 8 1
Soutěž na vyřešení vizuálních informací v Praze 27.12.1967 46 8
Soutěž novinářská o Cenu dr. V. Vacka - slavnostní vyhlášení
výsledků 10. ročníku

3.9.1984 29 109

Soutěž novinářská o Cenu dr. V. Vacka - slavnostní vyhlášení
výsledků 13. ročníku

24.8.1987 28 130

Strana 263



Soutěž novinářská o Cenu dr. V. Vacka - slavnostní vyhlášení
výsledků 4. ročníku

8.9.1978 35 74

Soutěž novinářská o Cenu dr. V. Vacka - slavnostní vyhlášení
výsledků 8. ročníku

6.9.1982 33 95

Soutěž novinářská o Cenu dr. V. Vacka - slavnostní vyhlášení
výsledků soutěže 11. ročníku

19.8.1985 29 116

Soutěž novinářská o Cenu dr. V. Vacka - vyhodnocení 11.7.1977 27 65
Soutěž novinářská Příspěvek pro pražské metro - návrh na
vypsání

19.10.1973 41 40

Soutěž novinářská soutěž o Cenu dr. V. Vacka - slavnostní
vyhlášení výsledků 12. ročníku

18.8.1986 27 123

Soutěž o nejlepšího sportovce Prahy - návrh 16.10.1967 38 8
Soutěž ONV a MNV - návrh kriterií soutěže 12.3.1973 10 34
Soutěž ONV a MNV - organizační zajištění předání čestných
uznání za výsledky

17.4.1972 12 28

Soutěž písařek 12.2.1973 6 34
Soutěž písařek 17.5.1974 18 45
Soutěž písařek - informace a závěry 16.4.1973 15 35
Soutěž pražských NV - návrh kriterií soutěže 27.1.1978 4 70
Soutěž pražských NV - návrh na kriteria soutěže podle námětů
vedoucích funkcionářů NVP a ONV

6.1.1978 1 70

Soutěž pražských NV - návrh na úpravu kritérií 23.12.1977 49 69
Soutěž pražských NV - návrh na upřesnění hledisek pro rok
1973

2.4.1973 13 35

Soutěž pražských NV - soutěž v jubilejním roce 1968 19.2.1968 6 9
Soutěž pražských NV - zásady pro rok 1970 17.11.1969 35 15
Soutěž pražských NV - zásady soutěže pro rok 1969 16.6.1969 18 14
Soutěž pražských NV na počest 20. výročí Vítězného února 22.1.1968 3 9
Soutěž pro mládež "O zemi, kde zítra již znamená včera" -
přijetí záštity nad celopražským kolem

25.10.1971 41 24

Soutěž socialistická "Vzorná stavba roku 1971" 17.5.1971 19 22
Soutěž televizní Praha 1973 31.7.1972 26 30
Soutěž televizní Praha 1973 - návrh 2. varianty 13.11.1972 41 32
Soutěže pražských NV - upřesnění kritérií 10.11.1979 42 83
Soutěžení socialistické - zajištění usnesení vlády č. 306/1964 k
rozvoji

3.8.1964 5 VIII

Soutěžní televizní pořad "U nás v kraji" - závěrečný pořad z
Prahy

25.10.1971 41 24

Sovět. armáda - dopis představitele voj. útvaru Sitova náměstku
min. vnitra Z. Reichartovi

3.1.1972 51 26

Sovětská delegace - program pobytu 12.7.1973 27 38
Sovětská SŠ - zpráva o současném stavu areálu, Autocentrum
SSSR

9.2.1979 6 77

Sovětská SŠ v Praze 6 - zajištění výstavby 22.1.1973 3 33
Sovětská SŠ, Autocentrum SSSR - současný stav areálu 1.9.1978 34 74
Sovětská SŠ, Autocentrum SSSR - stav areálu 10.11.1978 43 76
Sovětská SŠ, Středisko sov. automobilového průmyslu 26.2.1976 8 56

Strana 264



Sovětská SŠ, Středisko sov. automobilového průmyslu -
současný stav akcí

19.12.1975 46 55

Sovětská SŠ, Středisko sov. automobilového průmyslu - zpráva
o současném stavu akcí

23.1.1976 3 55

Sovětská SŠ, Středisko sov. automobilového průmyslu - zpráva
o stavu příprav akcí

25.6.1976 23 58

Sovětská SŠ, Středisko sov. automobilového průmyslu - zpráva
o stavu příprav akcí

27.8.1976 32 59

Sovětská SŠ, Středisko sov. automobilového průmyslu - zpráva
o stavu příprav investičních akcí

30.7.1976 28 59

Sovětská SŠ, Středisko sov. automobilového průmyslu - zpráva
o stavu příprav investičních akcí

4.2.1977 5 62

Sovětská SŠ, Středisko sov. automobilového průmyslu - zpráva
o stavu přípravy

28.5.1976 20 58

Sovjak R. - dlouhodobá expertizní činnost v Lybii 4.9.1972 31 30
Spalovna - příprava realizace 7.3.1983 8 99
Spalovna - příprava realizace spalovny v Praze 28.2.1983 7 98
Spalovna - stav přípravy výstavby 5.3.1984 10 106
Spalovna II - podklady pro podání informace MV KSČ o
přípravě výstavby

9.4.1976 14 57

Spalovna Malešice - zpráva o postupu přípravy stavby 3.3.1986 9 120
Spalovna v Praze - příprava výstavby 27.2.1984 9 105
Spalovna v Praze - současný stav přípravy výstavby 4.6.1984 20 108
Spalovna Vysočany - možnost maximálního využití 30.3.1979 13 78
Spalovna Vysočany - zabezpečení ročního odběru odpadu 80
tisíc tun

24.8.1987 28 130

Spalovna Vysočany - zpráva o výsledku jednání o delimitaci
Spalovny Vysočany

26.8.1963 26 II

Spalovna Vysočany - zpráva o výstavbě 2.5.1967 16 6
Spalovna Vysočany - zpráva o závadách a jejich odstranění 16.3.1979 11 78
Spalovny a skládky na území Prahy - zpráva o problematice 26.11.1984 41 111
Spartakiáda - doprava v Praze při spartakiádě, rozpracování
usnesení MV KSČ

21.3.1980 12 86

Spartakiáda - galaprogram hl. m. Prahy v rámci čs. spartakiády 17.6.1985 21 115
Spartakiáda - hodnocení přípravy a průběhu, rozpracování
usnesení MV KSČ

31.10.1980 40 90

Spartakiáda - informace o propůjčení školních objektů v Praze
pro ubytování cvičenců

28.2.1975 9 50

Spartakiáda - informace o stavu příprav 3.1.1975 1 49
Spartakiáda - materiály 3.6.1985 20 115
Spartakiáda - návrh na setkání představitelů MV KSČ, NVP a
NF s cvičiteli a organizátory

1.8.1980 29 89

Spartakiáda - návrh výzvy občanů Prahy k přípravám 5.10.1979 R 83
Spartakiáda - nutnost mezikrajové výpomoci Dopravní podnik
Praha

15.10.1984 35 110

Spartakiáda - průběh výstavby objektů sloužících pro III.
celostátní spartakiádu

27.7.1964 4 VIII

Spartakiáda - příprava a určení zástupců NVP do štábu ČSS 90 8.6.1987 21 129

Strana 265



Spartakiáda - příprava na pražských školách a kulturních
zařízeních

10.11.1979 42 83

Spartakiáda - příspěvek NVP na zabezpečení 16.7.1984 25 109
Spartakiáda - rozpracování usnesení MV KSČ 27.10.1978 41 75
Spartakiáda - výsledná zpráva o podílu Dopravního podniku na
průběhu spartakiády 1985

30.9.1985 34 116

Spartakiáda - zajištění brigádnické pomoci občanů při úpravách
stadionu Strahov a přilehlých oblastí

25.3.1985 11 113

Spartakiáda - zajištění příprav a provedení v Praze v r. 1980 20.7.1979 27 81
Spartakiáda - zpráva o podílu NVP na přípravách 16.3.1979 11 78
Spartakiáda - zpráva o průběhu výstavby objektů pro III.
celostátní spartakiádu

7.9.1964 8 VIII

Spartakiáda 1965 - námět výzdoby Prahy k této události 12.10.1964 13 IX
Spartakiáda 1965 - zpráva o průběhu výstavby objektů pro
spartakiádu

19.10.1964 14 IX

Spartakiáda 1975 21.2.1975 8 49
Spartakiáda 1975 - informace o slavnostním průvodu Prahou na
spartakiádě

31.5.1974 20 45

Spartakiáda 1975 - rozpracování usnesení o materiálně
technickém zabzpečení

19.10.1973 41 40

Spartakiáda 1975 - zpráva o plnění a zajišťování přípravy 5.7.1974 25 46
Spartakiáda 1980 - informace o zabezpečení dopravy při konání 11.1.1980 2 85
Spartakiáda 1980 - příprava 22.12.1979 47 84
Spartakiáda 1980 - zpráva o zabezpečení ze strany NVP 8.2.1980 6 85
Spartakiáda 1985 - materiálně technické zajištění 29.10.1984 37 111
Spartakiáda 1985 - předběžné hodnocení dopravy v Praze v
průběhu spartakiády

8.7.1985 23 115

Spartakiáda a 30. výročí osvobození - zajištění úkolů s tím
spojených

15.11.1974 43 48

Spartakiáda armádní 3. letní - úkoly vyplývající pro NVP 12.7.1973 27 38
Spartakiáda armádní 3. letní - zabezpečení, program, přijetí
delegace

24.8.1973 33 39

Spartakiáda obvodní a městská - zpráva o připravenosti Prahy,
rozpracování usnesení MV KSČ

4.6.1980 21 88

Spilka Václav - návrh na jmenování ředitele SOU Kovoslužby 23.5.1983 16 100
Spiritka - harmonogram postupu přípravy a realizace
rekonstrukce

30.4.1976 16 57

Spiritka - příprava rekonstrukce usedlosti 20.5.1977 20 64
Spiritka - rekonstrukce usedlosti 17.12.1976 47 61
Spiritka - rekonstrukce usedlosti 18.11.1977 46 68
Spiritka - rekonstrukce usedlosti 2.2.1979 5 77
Spiritka - zpráva o rekonstrukci usedlosti 9.7.1976 25 58
Spiritka - zpráva o stavu přípravy rekonstrukce usedlosti 10.11.1978 43 76
Spisový řád NVP 7.6.1971 22 22
Spisový řád NVP - zhodnocení průběhu zavádění 5.7.1971 26 23
Spisový řád pro NVP 23.1.1976 3 55
Spoje - plánování rozvoje spojů v Praze 11.7.1975 24 52
Společenské záležitosti 24.1.1966 4 1

Strana 266



Společenské záležitosti 31.1.1966 5 1
Společenské záležitosti 14.2.1966 7 1
Společenské záležitosti 21.2.1966 8 1
Společenské záležitosti 14.3.1966 11 1
Společenské záležitosti 21.3.1966 12 1
Společenské záležitosti 18.4.1966 16 2
Společenské záležitosti 8.8.1966 31 3
Společenské záležitosti 15.8.1966 32 3
Společenské záležitosti 6.9.1966 35 3
Společenské záležitosti 29.9.1966 37 3
Společenské záležitosti 3.10.1966 38 3
Společenské záležitosti 17.10.1966 40 4
Společenské záležitosti 24.10.1966 41 4
Společenské záležitosti 31.10.1966 42 4
Společenské záležitosti 14.11.1966 43 4
Společenské záležitosti 25.11.1966 44 4
Společenské záležitosti 2.1.1967 1 5
Společenské záležitosti 9.1.1967 2 5
Společenské záležitosti 16.1.1967 3 5
Společenské záležitosti 23.1.1967 4 5
Společenské záležitosti 30.1.1967 5 5
Společenské záležitosti 20.2.1967 8 5
Společenské záležitosti 13.3.1967 11 5
Společenské záležitosti 20.3.1967 12 5
Společenské záležitosti 28.3.1967 13 6
Společenské záležitosti 3.4.1967 14 6
Společenské záležitosti 18.4.1967 15 6
Společenské záležitosti 2.5.1967 16 6
Společenské záležitosti 12.6.1967 21 6
Společenské záležitosti 11.7.1967 25 6
Společenské záležitosti 17.7.1967 26 7
Společenské záležitosti 24.7.1967 27 7
Společenské záležitosti 7.8.1967 29 7
Společenské záležitosti 14.8.1967 30 7
Společenské záležitosti 21.8.1967 31 7
Společenské záležitosti 4.9.1967 33 7
Společenské záležitosti 11.9.1967 34 7
Společenské záležitosti 25.9.1967 36 7
Společenské záležitosti 9.10.1967 37 7
Společenské záležitosti 16.10.1967 38 8
Společenské záležitosti 23.10.1967 39 8
Společenské záležitosti 30.10.1967 40 8
Společenské záležitosti 28.11.1967 44 8
Společenské záležitosti 27.12.1967 46 8
Společenské záležitosti 8.1.1968 1 9
Společenské záležitosti 22.1.1968 3 9
Společenské záležitosti 29.1.1968 4 9

Strana 267



Společenské záležitosti 19.2.1968 6 9
Společenské záležitosti 26.2.1968 7 9
Společenské záležitosti 4.3.1968 8 10
Společenské záležitosti 18.3.1968 10 10
Společenské záležitosti 1.4.1968 12 10
Společenské záležitosti 8.4.1968 13 10
Společenské záležitosti 22.4.1968 14 10
Společenské záležitosti 6.5.1968 15 10
Společenské záležitosti 20.5.1968 16 10
Společenské záležitosti 3.6.1968 17 10
Společenské záležitosti 17.6.1968 19 11
Společenské záležitosti 24.6.1968 20 11
Společenské záležitosti 1.7.1968 21 11
Společenské záležitosti 8.7.1968 22 11
Společenské záležitosti 15.7.1968 23 11
Společenské záležitosti 22.7.1968 24 11
Společenské záležitosti 29.7.1968 25 11
Společenské záležitosti 5.8.1968 26 11
Společenské záležitosti 12.8.1968 27 11
Společenské záležitosti 19.8.1968 28 11
Společenské záležitosti 9.9.1968 30 11
Společenské záležitosti 16.9.1968 31 11
Společenské záležitosti 23.9.1968 32 11
Společenské záležitosti 7.10.1968 34 11
Společenské záležitosti 21.10.1968 35 12
Společenské záležitosti 4.11.1968 36 12
Společenské záležitosti 18.11.1968 38 12
Společenské záležitosti 2.12.1968 39 12
Společenské záležitosti 16.12.1968 41 12
Společenské záležitosti 6.1.1969 1 12
Společenské záležitosti 13.1.1969 2 12
Společenské záležitosti 20.1.1969 3 12
Společenské záležitosti 27.1.1969 4 12
Společenské záležitosti 10.2.1969 5 12
Společenské záležitosti 17.2.1969 6 12
Společenské záležitosti 24.2.1969 7 13
Společenské záležitosti 3.3.1969 8 13
Společenské záležitosti 10.3.1969 9 13
Společenské záležitosti 24.3.1969 10 13
Společenské záležitosti 14.4.1969 11 13
Společenské záležitosti 21.4.1969 12 13
Společenské záležitosti 28.4.1969 13 13
Společenské záležitosti 12.5.1969 14 13
Společenské záležitosti 9.6.1969 17 13
Společenské záležitosti 16.6.1969 18 14
Společenské záležitosti 23.6.1969 19 14
Společenské záležitosti 30.6.1969 20 14

Strana 268



Společenské záležitosti 14.7.1969 21 14
Společenské záležitosti 21.7.1969 22 14
Společenské záležitosti 5.8.1969 23 14
Společenské záležitosti 11.8.1969 24 14
Společenské záležitosti 25.8.1969 25 14
Společenské záležitosti 1.9.1969 26 14
Společenské záležitosti 8.9.1969 27 14
Společenské záležitosti 15.9.1969 28 14
Společenské záležitosti 29.9.1969 29 14
Společenské záležitosti 6.10.1969 30 14
Společenské záležitosti 29.10.1969 33 15
Společenské záležitosti 31.10.1969 31 14
Společenské záležitosti 17.11.1969 35 15
Společenské záležitosti 24.11.1969 36 15
Společenské záležitosti 1.12.1969 37 15
Společenské záležitosti 8.12.1969 38 15
Společenské záležitosti 4.1.1971 1 19
Společenské záležitosti 11.1.1971 2 19
Společenské záležitosti 18.1.1971 3 20
Společenské záležitosti 25.1.1971 4 20
Společenské záležitosti 1.2.1971 5 20
Společenské záležitosti 15.2.1971 7 20
Společenské záležitosti 1.3.1971 8 20
Společenské záležitosti 8.3.1971 9 20
Společenské záležitosti 22.3.1971 11 21
Společenské záležitosti 29.3.1971 12 21
Společenské záležitosti 5.4.1971 13 21
Společenské záležitosti 26.4.1971 16 22
Společenské záležitosti 3.5.1971 17 22
Společenské záležitosti 10.5.1971 18 22
Společenské záležitosti 17.5.1971 19 22
Společenské záležitosti 24.5.1971 20 22
Společenské záležitosti 31.5.1971 21 22
Společenské záležitosti 7.6.1971 22 22
Společenské záležitosti 14.6.1971 23 22
Společenské záležitosti 21.6.1971 24 22
Společenské záležitosti 28.6.1971 25 22
Společenské záležitosti 5.7.1971 26 23
Společenské záležitosti 12.7.1971 27 23
Společenské záležitosti 19.7.1971 28 23
Společenské záležitosti 9.8.1971 30 23
Společenské záležitosti 16.8.1971 31 23
Společenské záležitosti 30.8.1971 33 23
Společenské záležitosti 13.9.1971 35 23
Společenské záležitosti 20.9.1971 36 24
Společenské záležitosti 4.10.1971 38 24
Společenské záležitosti 11.10.1971 39 24

Strana 269



Společenské záležitosti 18.10.1971 40 24
Společenské záležitosti 25.10.1971 41 24
Společenské záležitosti 1.11.1971 42 24
Společenské záležitosti 8.11.1971 43 24
Společenské záležitosti 15.11.1971 44 25
Společenské záležitosti 22.11.1971 45 25
Společenské záležitosti 6.12.1971 47 25
Společenské záležitosti 20.12.1971 49 25
Společenské záležitosti 27.12.1971 50 25
Společenské záležitosti 24.1.1972 1 26
Společenské záležitosti 31.1.1972 2 26
Společenské záležitosti 7.2.1972 3 26
Společenské záležitosti 14.2.1972 4 26
Společenské záležitosti 24.2.1972 5 27
Společenské záležitosti 28.2.1972 6 27
Společenské záležitosti 6.3.1972 7 27
Společenské záležitosti 13.3.1972 8 27
Společenské záležitosti 20.3.1972 9 27
Společenské záležitosti 12.4.1972 44 32
Společenské záležitosti 24.4.1972 13 28
Společenské záležitosti 3.5.1972 14 28
Společenské záležitosti 29.5.1972 17 28
Společenské záležitosti 5.6.1972 18 29
Společenské záležitosti 12.6.1972 19 29
Společenské záležitosti 19.6.1972 20 29
Společenské záležitosti 26.6.1972 21 29
Společenské záležitosti 3.7.1972 22 29
Společenské záležitosti 10.7.1972 23 29
Společenské záležitosti 17.7.1972 24 29
Společenské záležitosti 24.7.1972 25 30
Společenské záležitosti 31.7.1972 26 30
Společenské záležitosti 7.8.1972 27 30
Společenské záležitosti 14.8.1972 28 30
Společenské záležitosti 22.8.1972 29 30
Společenské záležitosti 28.8.1972 30 30
Společenské záležitosti 4.9.1972 31 30
Společenské záležitosti 11.9.1972 32 30
Společenské záležitosti 18.9.1972 33 31
Společenské záležitosti 25.9.1972 34 31
Společenské záležitosti 2.10.1972 35 31
Společenské záležitosti 9.10.1972 36 31
Společenské záležitosti 16.10.1972 37 31
Společenské záležitosti 23.10.1972 38 31
Společenské záležitosti 30.10.1972 39 31
Společenské záležitosti 5.11.1972 40 32
Společenské záležitosti 13.11.1972 41 32
Společenské záležitosti 27.11.1972 42 32

Strana 270



Společenské záležitosti 11.12.1972 45 32
Společenské záležitosti 18.12.1972 46 32
Společenské záležitosti 8.1.1973 1 33
Společenské záležitosti 15.1.1973 2 33
Společenské záležitosti 22.1.1973 3 33
Společenské záležitosti 5.2.1973 4 33
Společenské záležitosti 12.2.1973 6 34
Společenské záležitosti 19.2.1973 7 34
Společenské záležitosti 26.2.1973 8 34
Společenské záležitosti 5.3.1973 9 34
Společenské záležitosti 12.3.1973 10 34
Společenské záležitosti 19.3.1973 11 35
Společenské záležitosti 26.3.1973 12 35
Společenské záležitosti 2.4.1973 13 35
Společenské záležitosti 9.4.1973 14 35
Společenské záležitosti 16.4.1973 15 35
Společenské záležitosti 24.4.1973 16 36
Společenské záležitosti 30.4.1973 17 36
Společenské záležitosti 7.5.1973 18 36
Společenské záležitosti 14.5.1973 19 36
Společenské záležitosti 21.5.1973 20 37
Společenské záležitosti 28.5.1973 21 37
Společenské záležitosti 8.6.1973 22 37
Společenské záležitosti 15.6.1973 23 37
Společenské záležitosti 22.6.1973 24 38
Společenské záležitosti 29.6.1973 25 38
Společenské záležitosti 6.7.1973 26 38
Společenské záležitosti 12.7.1973 27 38
Společenské záležitosti 20.7.1973 28 38
Společenské záležitosti 27.7.1973 29 38
Společenské záležitosti 3.8.1973 30 38
Společenské záležitosti 10.8.1973 31 39
Společenské záležitosti 17.8.1973 32 39
Společenské záležitosti 31.8.1973 34 39
Společenské záležitosti 10.9.1973 35 39
Společenské záležitosti 14.9.1973 36 39
Společenské záležitosti 21.9.1973 37 39
Společenské záležitosti 1.10.1973 38 39
Společenské záležitosti 5.10.1973 39 40
Společenské záležitosti 12.10.1973 40 40
Společenské záležitosti 19.10.1973 41 40
Společenské záležitosti 26.10.1973 42 40
Společenské záležitosti 1.11.1973 43 40
Společenské záležitosti 10.11.1973 44 40
Společenské záležitosti 17.11.1973 45 41
Společenské záležitosti 23.11.1973 46 41
Společenské záležitosti 29.11.1973 47 41

Strana 271



Společenské záležitosti 7.12.1973 48 41
Společenské záležitosti 14.12.1973 49 41
Společenské záležitosti 21.12.1973 50 42
Společenské záležitosti 4.1.1974 1 42
Společenské záležitosti 11.1.1974 2 42
Společenské záležitosti 18.1.1974 3 43
Společenské záležitosti 25.1.1974 4 43
Společenské záležitosti 8.2.1974 6 43
Společenské záležitosti 15.2.1974 7 43
Společenské záležitosti 25.2.1974 8 43
Společenské záležitosti 8.3.1974 10 43
Společenské záležitosti 14.3.1974 11 43
Společenské záležitosti 21.3.1974 12 44
Společenské záležitosti 29.3.1974 13 44
Společenské záležitosti 29.4.1974 16 44
Společenské záležitosti 17.5.1974 18 45
Společenské záležitosti 24.5.1974 19 45
Společenské záležitosti 7.6.1974 21 45
Společenské záležitosti 14.6.1974 22 45
Společenské záležitosti 24.6.1974 23 45
Společenské záležitosti 28.6.1974 24 45
Společenské záležitosti 5.7.1974 25 46
Společenské záležitosti 26.7.1974 28 46
Společenské záležitosti 16.8.1974 30 46
Společenské záležitosti 2.9.1974 32 46
Společenské záležitosti 6.9.1974 33 47
Společenské záležitosti 13.9.1974 34 47
Společenské záležitosti 23.9.1974 35 47
Společenské záležitosti 27.9.1974 36 47
Společenské záležitosti 4.10.1974 37 47
Společenské záležitosti 18.10.1974 39 47
Společenské záležitosti 24.10.1974 40 47
Společenské záležitosti 1.11.1974 41 47
Společenské záležitosti 8.11.1974 42 48
Společenské záležitosti 15.11.1974 43 48
Společenské záležitosti 22.11.1974 44 48
Společenské záležitosti 29.11.1974 45 48
Společenské záležitosti 6.12.1974 46 48
Společenské záležitosti 3.1.1975 1 49
Společenské záležitosti 21.2.1975 8 49
Společenské záležitosti 12.8.1976 R 59
Společenské záležitosti 21.1.1977 3 62
Společenské záležitosti 4.2.1977 5 62
Společenské záležitosti 18.10.1977 42 68
Společenské záležitosti 6.1.1978 1 70
Společenské záležitosti 13.1.1978 2 70
Společenské záležitosti 20.1.1978 3 70

Strana 272



Společenské záležitosti 27.1.1978 4 70
Společenské záležitosti 3.2.1978 5 70
Společenské záležitosti 10.2.1978 6 70
Společenské záležitosti 24.2.1978 8 70
Společenské záležitosti 3.3.1978 9 71
Společenské záležitosti 10.3.1978 10 71
Společenské záležitosti 17.3.1978 11 71
Společenské záležitosti 24.3.1978 12 71
Společenské záležitosti 31.3.1978 13 71
Společenské záležitosti 7.4.1978 14 72
Společenské záležitosti 14.4.1978 15 72
Společenské záležitosti 21.4.1978 16 72
Společenské záležitosti 2.5.1978 17 72
Společenské záležitosti 5.5.1978 18 72
Společenské záležitosti 12.5.1978 19 72
Společenské záležitosti 19.5.1978 20 72
Společenské záležitosti 26.5.1978 21 73
Společenské záležitosti 2.6.1978 22 73
Společenské záležitosti 9.6.1978 23 73
Společenské záležitosti 23.6.1978 25 73
Společenské záležitosti 30.6.1978 26 73
Společenské záležitosti 7.7.1978 27 73
Společenské záležitosti 14.7.1978 28 73
Společenské záležitosti 4.8.1978 31 74
Společenské záležitosti 18.8.1978 32 74
Společenské záležitosti 25.8.1978 33 74
Společenské záležitosti 1.9.1978 34 74
Společenské záležitosti 8.9.1978 35 74
Společenské záležitosti 15.9.1978 36 75
Společenské záležitosti 22.9.1978 37 75
Společenské záležitosti 6.10.1978 38 75
Společenské záležitosti 13.10.1978 39 75
Společenské záležitosti 23.10.1978 40 75
Společenské záležitosti 27.10.1978 41 75
Společenské záležitosti 3.11.1978 42 75
Společenské záležitosti 10.11.1978 43 76
Společenské záležitosti 17.11.1978 44 76
Společenské záležitosti 24.11.1978 45 76
Společenské záležitosti 30.11.1978 46 76
Společenské záležitosti 8.12.1978 47 76
Společenské záležitosti 15.12.1978 48 76
Společenské záležitosti 22.12.1978 49 76
Společenské záležitosti 9.2.1979 6 77
Společenské záležitosti 23.2.1979 8 78
Společenské záležitosti 3.5.1979 17 79
Společenské záležitosti 12.5.1979 18 79
Společenské záležitosti 18.5.1979 19 79

Strana 273



Společenské záležitosti 25.5.1979 20 80
Společenské záležitosti 8.6.1979 21 80
Společenské záležitosti 22.6.1979 23 80
Společenské záležitosti 22.11.1979 43 84
Společenské záležitosti 11.1.1980 2 85
Společenské záležitosti 18.1.1980 3 85
Společenské záležitosti 25.1.1980 4 85
Společenské záležitosti 1.2.1980 5 85
Společenské záležitosti 8.2.1980 6 85
Společenské záležitosti 15.2.1980 7 85
Společenské záležitosti 22.2.1980 8 86
Společenské záležitosti 29.2.1980 9 86
Společenské záležitosti 7.3.1980 10 86
Společenské záležitosti 14.3.1980 11 86
Společenské záležitosti 21.3.1980 12 86
Společenské záležitosti 28.3.1980 13 86
Společenské záležitosti 12.4.1980 14 86
Společenské záležitosti 18.4.1980 15 87
Společenské záležitosti 25.4.1980 16 87
Společenské záležitosti 4.5.1980 17 87
Společenské záležitosti 8.5.1980 18 87
Společenské záležitosti 16.5.1980 19 87
Společenské záležitosti 30.5.1980 20 88
Společenské záležitosti 4.6.1980 21 88
Společenské záležitosti 20.6.1980 23 88
Společenské záležitosti 27.6.1980 24 88
Společenské záležitosti 4.7.1980 25 88
Společenské záležitosti 11.7.1980 26 88
Společenské záležitosti 18.7.1980 27 89
Společenské záležitosti 25.7.1980 28 89
Společenské záležitosti 1.8.1980 29 89
Společenské záležitosti 22.8.1980 30 89
Společenské záležitosti 29.8.1980 31 89
Společenské záležitosti 5.9.1980 32 89
Společenské záležitosti 12.9.1980 33 90
Společenské záležitosti 20.9.1980 34 90
Společenské záležitosti 26.9.1980 35 90
Společenské záležitosti 3.10.1980 36 90
Společenské záležitosti 10.10.1980 37 90
Společenské záležitosti 16.10.1980 38 90
Společenské záležitosti 23.10.1980 39 90
Společenské záležitosti 31.10.1980 40 90
Společenské záležitosti 6.11.1980 41 91
Společenské záležitosti 14.11.1980 42 91
Společenské záležitosti 21.11.1980 43 91
Společenské záležitosti 28.11.1980 44 91
Společenské záležitosti 12.12.1980 46 91

Strana 274



Společenské záležitosti 19.12.1980 47 91
Společenské záležitosti 7.12.1981 25 133
Společenské záležitosti 14.12.1981 26 133
Společenské záležitosti 4.1.1982 1 91
Společenské záležitosti 11.1.1982 2 91
Společenské záležitosti 18.1.1982 3 91
Společenské záležitosti 25.1.1982 4 91
Společenské záležitosti 1.2.1982 5 91
Společenské záležitosti 8.2.1982 6 91
Společenské záležitosti 15.2.1982 7 92
Společenské záležitosti 22.2.1982 8 92
Společenské záležitosti 1.3.1982 9 92
Společenské záležitosti 8.3.1982 10 92
Společenské záležitosti 15.3.1982 11 92
Společenské záležitosti 22.3.1982 12 93
Společenské záležitosti 29.3.1982 13 93
Společenské záležitosti 13.4.1982 14 93
Společenské záležitosti 19.4.1982 15 93
Společenské záležitosti 26.4.1982 16 93
Společenské záležitosti 10.5.1982 17 93
Společenské záležitosti 17.5.1982 18 94
Společenské záležitosti 24.5.1982 19 94
Společenské záležitosti 31.5.1982 20 94
Společenské záležitosti 7.6.1982 21 94
Společenské záležitosti 14.6.1982 22 94
Společenské záležitosti 21.6.1982 23 94
Společenské záležitosti 1.7.1982 24 95
Společenské záležitosti 12.7.1982 25 95
Společenské záležitosti 19.7.1982 26 95
Společenské záležitosti 26.7.1982 27 95
Společenské záležitosti 2.8.1982 28 95
Společenské záležitosti 9.8.1982 29 95
Společenské záležitosti 23.8.1982 31 95
Společenské záležitosti 30.8.1982 32 95
Společenské záležitosti 6.9.1982 33 95
Společenské záležitosti 15.9.1982 34 96
Společenské záležitosti 27.9.1982 35 96
Společenské záležitosti 11.10.1982 36 96
Společenské záležitosti 25.10.1982 37 96
Společenské záležitosti 1.11.1982 38 96
Společenské záležitosti 8.11.1982 39 96
Společenské záležitosti 22.11.1982 40 97
Společenské záležitosti 29.11.1982 41 97
Společenské záležitosti 6.12.1982 42 97
Společenské záležitosti 13.12.1982 43 97
Společenské záležitosti 20.12.1982 44 97
Společenské záležitosti 4.1.1983 45 97

Strana 275



Společenské záležitosti 28.2.1983 7 98
Společenské záležitosti 11.7.1983 21 101
Společenské záležitosti 21.11.1983 38 104
Společenské záležitosti 28.11.1983 39 104
Společenské záležitosti 9.1.1984 2 105
Společenské záležitosti 16.1.1984 3 105
Společenské záležitosti 23.1.1984 4 105
Společenské záležitosti 6.2.1984 6 105
Společenské záležitosti 20.2.1984 8 105
Společenské záležitosti 27.2.1984 9 105
Společenské záležitosti 5.3.1984 10 106
Společenské záležitosti 12.3.1984 11 106
Společenské záležitosti 26.3.1984 12 106
Společenské záležitosti 9.4.1984 13 106
Společenské záležitosti 16.4.1984 14 106
Společenské záležitosti 24.4.1984 15 107
Společenské záležitosti 7.5.1984 16 107
Společenské záležitosti 14.5.1984 17 107
Společenské záležitosti 29.5.1984 19 107
Společenské záležitosti 4.6.1984 20 108
Společenské záležitosti 11.6.1984 21 108
Společenské záležitosti 19.6.1984 22 108
Společenské záležitosti 25.6.1984 23 108
Společenské záležitosti 2.7.1984 24 108
Společenské záležitosti 23.7.1984 26 109
Společenské záležitosti 6.8.1984 27 109
Společenské záležitosti 3.9.1984 29 109
Společenské záležitosti 10.9.1984 30 110
Společenské záležitosti 17.9.1984 31 110
Společenské záležitosti 24.9.1984 32 110
Společenské záležitosti 1.10.1984 33 110
Společenské záležitosti 8.10.1984 34 110
Společenské záležitosti 15.10.1984 35 110
Společenské záležitosti 22.10.1984 36 110
Společenské záležitosti 29.10.1984 37 111
Společenské záležitosti 5.11.1984 38 111
Společenské záležitosti 12.11.1984 39 111
Společenské záležitosti 19.11.1984 40 111
Společenské záležitosti 26.11.1984 41 111
Společenské záležitosti 10.12.1984 43 111
Společenské záležitosti 17.12.1984 44 111
Společenské záležitosti 7.1.1985 1 112
Společenské záležitosti 14.1.1985 2 112
Společenské záležitosti 21.1.1985 3 112
Společenské záležitosti 4.2.1985 5 112
Společenské záležitosti 11.2.1985 6 112
Společenské záležitosti 25.2.1985 7 113

Strana 276



Společenské záležitosti 4.3.1985 8 113
Společenské záležitosti 11.3.1985 9 113
Společenské záležitosti 18.3.1985 10 113
Společenské záležitosti 25.3.1985 11 113
Společenské záležitosti 1.4.1985 12 113
Společenské záležitosti 9.4.1985 13 114
Společenské záležitosti 15.4.1985 14 114
Společenské záležitosti 22.4.1985 15 114
Společenské záležitosti 29.4.1985 16 114
Společenské záležitosti 13.5.1985 17 114
Společenské záležitosti 20.5.1985 18 114
Společenské záležitosti 27.5.1985 19 115
Společenské záležitosti 3.6.1985 20 115
Společenské záležitosti 17.6.1985 21 115
Společenské záležitosti 2.7.1985 22 115
Společenské záležitosti 15.7.1985 24 115
Společenské záležitosti 23.7.1985 25 115
Společenské záležitosti 29.7.1985 26 115
Společenské záležitosti 5.8.1985 27 116
Společenské záležitosti 12.8.1985 28 116
Společenské záležitosti 19.8.1985 29 116
Společenské záležitosti 26.8.1985 30 116
Společenské záležitosti 9.9.1985 31 116
Společenské záležitosti 16.9.1985 32 116
Společenské záležitosti 23.9.1985 33 116
Společenské záležitosti 30.9.1985 34 116
Společenské záležitosti 7.10.1985 35 117
Společenské záležitosti 14.10.1985 36 117
Společenské záležitosti 21.10.1985 37 117
Společenské záležitosti 28.10.1985 38 117
Společenské záležitosti 18.11.1985 40 118
Společenské záležitosti 25.11.1985 41 118
Společenské záležitosti 13.1.1986 2 119
Společenské záležitosti 27.1.1986 4 119
Společenské záležitosti 3.2.1986 5 119
Společenské záležitosti 17.2.1986 7 119
Společenské záležitosti 24.2.1986 8 120
Společenské záležitosti 3.3.1986 9 120
Společenské záležitosti 17.3.1986 11 120
Společenské záležitosti 2.4.1986 12 120
Společenské záležitosti 7.4.1986 13 121
Společenské záležitosti 14.4.1986 14 121
Společenské záležitosti 21.4.1986 15 121
Společenské záležitosti 28.4.1986 16 121
Společenské záležitosti 12.5.1986 17 121
Společenské záležitosti 19.5.1986 18 122
Společenské záležitosti 26.5.1986 19 122

Strana 277



Společenské záležitosti 16.6.1986 21 122
Společenské záležitosti 30.6.1986 22 122
Společenské záležitosti 7.7.1986 23 123
Společenské záležitosti 14.7.1986 24 123
Společenské záležitosti 21.7.1986 25 123
Společenské záležitosti 4.8.1986 26 123
Společenské záležitosti 18.8.1986 27 123
Společenské záležitosti 25.8.1986 28 123
Společenské záležitosti 22.9.1986 32 124
Společenské záležitosti 29.9.1986 33 124
Společenské záležitosti 6.10.1986 34 124
Společenské záležitosti 20.10.1986 35 124
Společenské záležitosti 3.11.1986 36 124
Společenské záležitosti 10.11.1986 37 125
Společenské záležitosti 24.11.1986 39 125
Společenské záležitosti 1.12.1986 40 125
Společenské záležitosti 8.12.1986 41 125
Společenské záležitosti 12.1.1987 2 126
Společenské záležitosti 19.1.1987 3 126
Společenské záležitosti 26.1.1987 4 126
Společenské záležitosti 9.2.1987 6 126
Společenské záležitosti 16.2.1987 7 127
Společenské záležitosti 23.2.1987 8 127
Společenské záležitosti 9.3.1987 10 127
Společenské záležitosti 16.3.1987 11 127
Společenské záležitosti 23.3.1987 12 127
Společenské záležitosti 30.3.1987 13 127
Společenské záležitosti 13.4.1987 14 128
Společenské záležitosti 27.4.1987 15 128
Společenské záležitosti 4.5.1987 16 128
Společenské záležitosti 11.5.1987 17 128
Společenské záležitosti 18.5.1987 18 129
Společenské záležitosti 25.5.1987 19 129
Společenské záležitosti 1.6.1987 20 129
Společenské záležitosti 8.6.1987 21 129
Společenské záležitosti 15.6.1987 22 129
Společenské záležitosti 26.6.1987 23 130
Společenské záležitosti 6.7.1987 24 130
Společenské záležitosti 13.7.1987 25 130
Společenské záležitosti 24.8.1987 28 130
Společenské záležitosti 31.8.1987 29 131
Společenské záležitosti 7.9.1987 30 131
Společenské záležitosti 28.9.1987 31 131
Společenské záležitosti 5.10.1987 32 131
Společenské záležitosti 12.10.1987 33 131
Společenské záležitosti 19.10.1987 34 131
Společenské záležitosti 2.11.1987 35 131

Strana 278



Společenské záležitosti 9.11.1987 36 132
Společenské záležitosti 16.11.1987 37 132
Společenské záležitosti 23.11.1987 38 132
Společenské záležitosti 30.11.1987 39 132
Společenské záležitosti 7.12.1987 40 132
Společenské záležitosti 14.12.1987 41 132
Společenské záležitosti - návrh uspořádání materiálních
předpokladů práce

6.12.1965 43 XIV

Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 6.6.1966 22 2
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 11.7.1966 27 3
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 25.7.1966 29 3
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 1.8.1966 30 3
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 23.8.1966 33 3
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 29.8.1966 34 3
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 10.1.1975 2 49
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 7.2.1975 6 49
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 14.2.1975 7 49
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 28.3.1975 13 50
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 11.4.1975 14 50
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 18.4.1975 15 50
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 23.5.1975 17 51
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 30.5.1975 18 51
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 6.6.1975 19 51
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 18.7.1975 25 52
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 25.7.1975 26 52
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 1.8.1975 26 52
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 19.9.1975 33 53
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 24.10.1975 38 53
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 30.10.1975 39 54
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 19.12.1975 46 55
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 13.2.1976 6 56
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 15.2.1976 7 56
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 26.2.1976 8 56
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 19.3.1976 11 57
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 7.5.1976 17 57
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 21.5.1976 19 57
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 28.5.1976 20 58
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 1.10.1976 37 60
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 12.11.1976 43 60
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 25.11.1976 44 61
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 28.1.1977 4 62
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 11.3.1977 10 63
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 25.3.1977 12 63
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 8.4.1977 14 64
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 15.4.1977 15 64
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 22.4.1977 16 64
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 6.5.1977 18 64

Strana 279



Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 22.7.1977 29 66
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 9.9.1977 36 67
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 16.9.1977 37 67
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 3.10.1977 39 67
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 7.10.1977 40 67
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 17.10.1977 41 67
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 30.12.1977 50 69
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 5.1.1979 1 77
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 12.1.1979 2 77
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 19.1.1979 3 77
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 26.1.1979 4 77
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 2.2.1979 5 77
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 2.3.1979 R 78
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 12.3.1979 10 78
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 16.3.1979 R 78
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 23.3.1979 12 78
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 30.3.1979 13 78
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 6.4.1979 14 79
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 20.4.1979 16 79
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 15.6.1979 22 80
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 2.7.1979 24 80
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 13.7.1979 R 81
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 20.7.1979 27 81
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 27.7.1979 28 81
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 3.8.1979 29 81
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 10.8.1979 30 81
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 17.8.1979 31 81
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 24.8.1979 32 81
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 31.8.1979 33 82
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 7.9.1979 34 82
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 14.9.1979 35 82
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 21.9.1979 36 82
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 5.10.1979 38 83
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 18.10.1979 39 83
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 26.10.1979 40 83
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 2.11.1979 41 83
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 10.11.1979 42 83
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 24.1.1983 3 98
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 31.1.1983 4 98
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 21.2.1983 6 98
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 28.2.1983 7 98
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 7.3.1983 8 99
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 14.3.1983 9 99
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 28.3.1983 10 99
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 11.4.1983 11 99
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 18.4.1983 12 99
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 25.4.1983 13 99

Strana 280



Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 5.5.1983 14 100
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 23.5.1983 16 100
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 6.6.1983 17 100
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 20.6.1983 18 101
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 27.6.1983 19 101
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 4.7.1983 20 101
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 11.7.1983 21 101
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 25.7.1983 23 101
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 8.8.1983 24 101
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 16.8.1983 25 102
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 29.8.1983 27 102
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 5.9.1983 28 102
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 12.9.1983 29 102
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 26.9.1983 30 102
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 3.10.1983 31 103
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 10.10.1983 32 103
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 17.10.1983 33 103
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 31.10.1983 35 103
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 7.11.1983 36 103
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 14.11.1983 37 104
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 5.12.1983 40 104
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 12.12.1983 41 104
Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 19.12.1983 42 104
Společné pracoviště NVP a SKNV - návrh na funkci vedoucí A.
Sansalové

26.1.1987 4 126

Spolupráce NVP s ČSVTS - setkání odborníků Sofie - Berlín -
Praha

14.3.1983 9 99

Sport - informace o mezinárodní štafetě k 70. výročí VŘSR 7.9.1987 30 131
Sport - mezinárodní mírový běh  Praha - Berlín 31.8.1987 29 131
Sport - program posílení investiční výstavby nezbytných
zařízení pro tělovýchovu a sport v Praze

22.11.1979 43 84

Sport - využití zpevněné plochy v areálu centrálního
tenisového dvorce

6.7.1987 24 130

Sportoviště VŠ v Motole - dostavba (akce Z) 2.5.1966 18 2
Sportovní areál Maniny - zpráva o stavu přípravy a realizace
souboru staveb

8.12.1986 41 125

Sportovní hala v Praze 7 21.2.1966 8 1
Sportovní hry - 5. ročník 25.11.1976 R 61
Sportovní hry celostátní pracovníků KNV ČSSR a NVP v Praze
- 5. ročník

5.8.1977 31 66

Sportovní hry pracovníků KNV a NVP a NV Bratislavy -
program akce

3.9.1976 33 59

Sportovní soutěž - ukončení 22.4.1968 14 10
Sportovní soutěž - zakončení 13.3.1967 11 5
Sportpropag - převedení podniku do hospodářství řízeného
pražskými NV

26.2.1976 8 56

Spotřební zboží - omezení prodeje socialistickým organizacím 26.5.1969 16 13

Strana 281



Spotřební zboží - zabezpečení doplňkové výroby v pražských
průmyslových organizacích

26.3.1984 12 106

Spotřební zboží - zprávy pro předsednictvo MV KSČ o
prověrce fondů spotřebního zboží na základě stavu zásob k 30.
6. 1963

16.9.1963 29 III

Správa komunikací, sadových úprav na sídlištích - informace o
sporu

23.1.1967 4 5

Správa pozemků - zpráva o nepříznivých důsledcích plnění
usnesení rady NVP o směrnicích pro postup při převodech
správy pozemků

13.4.1987 14 128

Správa pražských komunikací - jmenování ředitele 4.11.1968 36 12
Správa sociálních služeb NVP - kádrový návrh na odvolání
hlavního kontrolora

2.3.1987 9 127

Správa sociálních služeb NVP - komplexní hodnocení ředitele 14.3.1980 11 86
Správa sociálních služeb NVP - návrh na jmenování hlavního
kontrolora

19.11.1984 40 111

Správa sociálních služeb NVP - návrh na jmenování hlavního
kontrolora

17.8.1987 27 130

Správa sociálních služeb NVP - návrh na odvolání J. Beneše z
funkce ředitele, jmenování J. Dvořáka

4.3.1977 9 63

Správa sociálních služeb NVP - rozšíření činnosti o řízené
seznamování

15.2.1980 7 85

Správa veřejných komunikací a veřej. zařízení Prahy - návrh na
zřízení samostatné organizace

5.4.1971 13 21

Správce vedení inženýrských sítí v kolektorech  - určení 5.6.1967 20 6
Správní činnosti NVP a ONV 16.10.1967 38 8
Správní hranice hl. m. Prahy - návrh na úpravy R 42
Správní poplatky při uzavírání manželství 5.6.1967 20 6
Správní poplatky při uzavírání manželství 12.6.1967 21 6
Správní řízení a právo - návrh semináře pro pracovníky aparátu
NVP

3.7.1972 22 29

Spurný J. - návrh do funkce ředitele ÚNZ NVP 22.6.1973 24 38
Spurný J. - návrh na jmenování do funkce ředitele ÚNZ NVP 12.2.1973 6 34
Srpen 1969 - opatření NVP k plynulému průběhu 5.8.1969 23 14
SSM - akce v Praze k 11. světovému festivalu mládeže a
studentstva

7.4.1978 14 72

SSM - aktiv mladých pracovníků 27.1.1975 4 49
SSM - aktiv mladých pracovníků 21.2.1975 8 49
SSM - celozávodní konference 1.2.1982 5 91
SSM - finanční příspěvek na dovybavení pionýrského tábora
Skokovy

21.5.1973 20 37

SSM - informace k práci s mladými funkcionáři SSM 21.6.1971 24 22
SSM - konference celozávodní organizace SSM na NVP 12.3.1984 11 106
SSM - konference celozávodní organizace SSM na NVP 9.3.1987 10 127
SSM - návrh osnovy zprávy o práci SSM na školách 30.5.1975 18 51
SSM - poskytnutí příspěvku na akce pražské organizace SSM 19.10.1973 41 40
SSM - požadavky na NVP k zajištění programu 1. sjezdu SSM 3.7.1972 22 29

Strana 282



SSM - projednání žádosti MV SSM o finanční příspěvek na
akce v roce 1973

7.5.1973 18 36

SSM - společené akce SSM při NVP a SSM při NV Bratislavy 1.3.1974 9 43
SSM - stanovisko odboru kádrové a personální práce k
připomínkám SSM na NVP

4.9.1972 31 30

SSM - zpráva o jednání zástupců MV SSM s primátorem hl. m.
Prahy

27.5.1977 21 64

SSM při NVP - prohlubování internacionálního cítění 5.7.1974 25 46
SSM při NVP - spolupráce s FDJ při magistrátu Berlína 22.11.1982 40 97
SSM při NVP - školení funkcionářského aktivu 25.10.1982 37 96
SSM při NVP - školení funkcionářů 10.11.1973 44 40
SSSR - Dny kultury SSSR v ČSSR 18.7.1980 27 89
SSSR - stav přípravy a výstavby objektů pro SSSR 19.4.1971 15 22
SŠ - informace o odvolacím řízení v roce 1982 10.5.1982 17 93
SŠ - informace o zahraničních družebních stycích 14.12.1981 26 133
SŠ - kádrové návrhy na změny ředitelů 19.4.1982 15 93
SŠ - kádrové návrhy na změny v nomenklatruních funkcích 16.5.1983 15 100
SŠ - kádrové návrhy na změny v nomenklaturních funkcích 20.6.1983 18 101
SŠ - kádrové návrhy na změny v nomenklaturních funkcích 16.8.1983 25 102
SŠ - kádrové návrhy na změny v nomenklaturních funkcích 24.4.1984 15 107
SŠ - kádrové návrhy na změny v nomenklaturních funkcích 13.5.1985 17 114
SŠ - kádrové návrhy na změny v nomenklaturních funkcích 18.5.1987 18 129
SŠ - kádrové návrhy na změny v nomenklaturních funkcích 25.5.1987 19 129
SŠ - kádrové návrhy na změny v nomenklaturních funkcích 20.7.1987 26 130
SŠ - kádrový návrh na změny v nomenklaturních funkcích 29.5.1984 19 107
SŠ - kádrový návrh na změny v nomenklaturních funkcích 2.7.1984 24 108
SŠ - kádrový návrh na změny v nomenklaturních funkcích 20.5.1985 18 114
SŠ - kádrový návrh na změny v nomenklaturních funkcích 12.5.1986 17 121
SŠ - kádrový návrh na změny v nomenklaturních funkcích 15.6.1987 22 129
SŠ - kádrový návrh na změny v nomenklaturních funkcích (2) 29.5.1984 19 107
SŠ - návrh na úpravu počtu žáků přijímaných k plnění povinné
desetileté školní docházky

7.5.1984 16 107

SŠ - návrh na úpravu sítě v Praze k 1.9.1987 11.5.1987 17 128
SŠ - návrh na úpravu sítě v Praze pro šk. rok 1987-88 14.4.1986 14 121
SŠ - návrhy na změny ředitelů 1.7.1982 24 95
SŠ - přijímací řízení, viz Přijímací řízení
SŠ - úprava sítě v Praze pro šk. rok 1986-87 25.2.1985 7 113
SŠ - viz též Ředitelé škol
SŠ - výběr žáků ke studiu v zahraničí 8.12.1978 47 76
SŠ - výsledky komplexního hodnocení nomenklaturních kádrů 22.3.1982 12 93
SŠ - zásady pro tvorbu sítě SŠ v Praze 16.1.1984 3 105
SŠ -kádrové návrhy na změny v nomenklaturních funkcích 19.12.1983 42 104
SŠ ekonomická - návrh na uvolnění 9 bytových jednotek pro
zřízení učeben SEŠ v Praze 2, Resslova 8

25.2.1963 7 I

SŠ experimentální Praha 10, Třebešín - informace o stavu
výstavby

14.5.1973 19 36

SŠ experimentální Praha 10, Třebešín - informace o stavu
výstavby

21.5.1973 20 37

Strana 283



SŠ experimentální strojní Na Třevešíně v Praze 10 - Malešicích -
informace o postupu prací

11.4.1975 14 50

SŠ odborné - výsledky studia, realizace usnesení MV KSČ 20.12.1974 48 48
SŠ odborné - zpráva o výsledcích studia 1973-74 a zajištění
1974-75

27.9.1974 36 47

SŠ průmyslová strojní v Masné 18 - zdravotní stav žáků po
havárii v Deštnici

6.2.1967 6 5

SŠ střední - zpráva o stavu vytápění 21.12.1981 27 133
SŠ v Praze - návrh na úpravu sítě pro rok 1987-88 3.3.1986 9 120
SŠ ve Wolkerově ulici, Automobilové a technické centrum
SSSR v Praze 5 - zpráva o realizaci

27.1.1978 4 70

SŠ ve Wolkerově ulici, Automobilové centrum SSSR - zpráva o
stavu přípravy

3.5.1979 17 79

SŠ ve Wolkerově ulici, Automobilové centrum SSSR v Praze 5 -
zpráva o stavu přípravy

5.5.1978 18 72

SŠ ve Wolkerově ulici, Středisko automobilového průmyslu -
zpráva o přípravách a realizaci

1.4.1977 13 63

SŠ ve Wolkerově ulici, Středisko automobilového průmyslu -
zpráva o přípravách investičních akcí

6.5.1977 18 64

SŠ ve Wolkerově ulici, Středisko automobilového průmyslu -
zpráva o realizaci investičních akcí

11.3.1977 10 63

SŠ ve Wolkerově ulici, Středisko automobilového průmyslu -
zpráva o realizaci investičních akcí

3.6.1977 22 65

SŠ ve Wolkerově ulici, Středisko automobilového průmyslu -
zpráva o realizaci investičních akcí

4.11.1977 43 68

SŠ ve Wolkerově ulici, Středisko automobilového průmyslu -
zpráva o stavu prací

15.7.1977 28 65

SŠ výtvarná v Praze 3, Hollarovo nám. - propůjčení čestného
názvu

16.4.1984 14 106

SŠ zdravotní - rozbor situace v Praze 8.12.1986 41 125
SŠ zdravotní - zajištění potřebného počtu učeben 8.6.1987 21 129
Stabilizační odvody 16.1.1967 3 5
Stadion kopané TJ Slavia Praha - záznam z jednání 6.11.1984
ve věci rekonstrukce a modernizace

9.9.1985 31 116

Stadion mládeže v Praze 6, Kotlářka - zpráva o stavu 8.6.1973 22 37
Staré Město - tisková beseda o organizaci dopravy 19.6.1967 22 6
Staroměstská - návrh postupu oprav 10.10.1975 36 53
Staroměstská radnice - celostátní veřejná anonymní soutěž na
dostavbu

30.6.1986 22 122

Staroměstská radnice - informační tabule o zničení v r. 1945 25.2.1974 8 43
Staroměstská radnice - informační tabule o zničení v r. 1945 15.7.1974 26 46
Staroměstská radnice - informační tabule o zničení v r. 1945 16.8.1974 30 46
Staroměstská radnice - propůjčení slavnostních místností pro
Seminář o vývoji a zprůmyslnění stavebnictví pořádaného
Evropskou hospodářskou komisí OSN

23.3.1964 9 VI

Staroměstská radnice - příprava programu pro dostavbu
východního křídla

3.6.1968 17 10

Staroměstská radnice - rekonstrukce 7.6.1965 19 XI

Strana 284



Staroměstská radnice - rekonstrukce svatební síně 7.12.1964 20 IX
Staroměstská radnice - úpravy 3.1.1966 1 1
Staroměstská radnice - úpravy v některých místnostech areálu 20.12.1971 49 25
Staroměstská radnice - vypsání výtvarné soutěže na umělecká
díla pro pamětní síně v torze východního křídla

15.7.1977 28 65

Staroměstská radnice - využití Staroměstské radnice v rámci
zvýšeného cestovního ruchu

10.2.1964 5 V

Staroměstská radnice - zajišťování oprav 14.11.1975 41 54
Staroměstská radnice - zatraktivnění prostor 17.7.1967 26 7
Staroměstská radnice - závady na obnoveném průčelí 7.3.1980 10 86
Staroměstská radnice - záznam o stanovisku porady vedoucích
funkcionářů k návrhu zajištění prohlídkové trasy po
Staroměstské radnici

10.2.1964 5 V

Staroměstská radnice - zpráva o komplexním řešení 2.3.1979 9 78
Staroměstská radnice - zpráva o stavu rekonstrukce 25.5.1979 20 80
Staroměstské nám. a Celetná - zpráva pro MV KSČ o přípravě
úpravy

13.1.1986 2 119

Statistické údaje o Praze 21.2.1966 8 1
Statistika - iniciativa NVP při zajišťování úkolů městské
statistiky

19.5.1969 15 13

Státní cena K. Gottwalda - návrh na udělení 15.9.1986 31 124
Státní divadelní studio - delimitace 13.6.1975 20 51
Státní divadelní studio - delimitace 11.7.1975 24 52
Státní divadelní studio - delimitace ze správy MK ČSR do
správy NVP

10.10.1975 36 53

Státní divadelní studio - začlenění do pražské divadelní sítě 9.4.1976 14 57
Státní divadelní studio - zpráva o začlenění do pražské
divadelní sítě

5.12.1975 44 55

Státní divadelní studio - zpráva o začlenění do pražské
divadelní sítě

19.12.1975 46 55

Státní divadelní studio v Praze - návrh na jmenování O.
Petříčka ředitelem

18.2.1977 7 63

Státní mocenské orgány v Praze - ocenění 13.12.1974 47 48
Státní orgány - ocenění práce 7.12.1973 48 41
Státní památková péče - návrh usnesení o problémech realizace
rozvoje

20.6.1977 24 65

Státní prováděcí plán na rok 1967 a plán do roku 1970 -
příprava

29.9.1966 37 3

Státní sanatorium - výstavba v Praze 12.3.1979 10 78
Státní statek hl. m. Prahy - informace o brigádnické výpomoci
při žňových a podzimních pracech

16.3.1987 11 127

Státní statek hl. m. Prahy - koncepce do roku 1990 10.5.1982 17 93
Státní statek hl. m. Prahy - koncepce do roku 2000 17.6.1985 21 115
Státní statek hl. m. Prahy - koncepce do roku 2000 15.12.1986 42 126
Státní statek hl. m. Prahy - koncepce zemědělské výroby 18.10.1979 39 83
Státní statek hl. m. Prahy - návrh na hodnocení ředitele J.
Frolíka za období 1967 - 1970

4.1.1971 1 19

Strana 285



Státní statek hl. m. Prahy - návrh na jmenování hlavního
kontrolora

19.4.1982 15 93

Státní statek hl. m. Prahy - návrh na jmenování hlavního
kontrolora

2.1.1984 1 105

Státní statek hl. m. Prahy - návrh na úpravu platu ředitele 26.4.1982 16 93
Státní statek hl. m. Prahy - návrh na úpravu platu ředitele 14.1.1985 2 112
Státní statek hl. m. Prahy - návrh na úpravu základního platu
ředitele

8.9.1986 30 124

Státní statek hl. m. Prahy - návrh na změnu hlavního
kontrolora

7.10.1985 35 117

Státní statek hl. m. Prahy - odvolání Jaroslava Frolíka z funkce
ředitele a jmenování Josefa Pondra na jeho místo

11.4.1983 11 99

Státní statek hl. m. Prahy - opatření k zabezpečení žní 25.6.1976 23 58
Státní statek hl. m. Prahy - opatření k zabezpečení žní, situace v
přípravě výstavby skleníků Radotín

10.6.1977 23 65

Státní statek hl. m. Prahy - statutární opatření a návrh nového
znění zřizovací listiny

24.6.1974 23 45

Státní statek hl. m. Prahy - úprava základního platu ředitele 20.6.1977 24 65
Státní statek hl. m. Prahy - uvolnění 3 bytů ve prospěch statku 14.4.1969 11 13
Státní statek hl. m. Prahy - vyhodnocení pomoci hl. m. Prahy
statku v roce 1983

27.2.1984 9 105

Státní statek hl. m. Prahy - vyhodnocení sklizně obilovin a
příprava podzimních prací

28.9.1979 37 82

Státní statek hl. m. Prahy - výsledky zimní kampaně a
zabezpečení jarních prací

10.3.1978 10 71

Státní statek hl. m. Prahy - využití brigádnické výpomoci při
špičkových pracech

21.12.1981 27 133

Státní statek hl. m. Prahy - zabezpečení pomoci při
zemědělských pracech 1984

16.7.1984 25 109

Státní statek hl. m. Prahy - zabezpečení usnesení 11. zasedání
ÚV KSČ

25.2.1985 7 113

Státní statek hl. m. Prahy - zajištění potřeby pracovníků  na
žňové a podzimní práce

23.5.1983 16 100

Státní statek hl. m. Prahy - zajištění potřeby pracovníků na
žňové a podzimní práce

3.6.1985 20 115

Státní statek hl. m. Prahy - zajištění potřeby pracovníků na
žňové a podzimní práce

19.5.1986 18 122

Státní statek hl. m. Prahy - zajištění potřeby pracovníků na
žňové a podzimní práce 1984

29.5.1984 19 107

Státní statek hl. m. Prahy - zajištění pracovníků na žňové a
podzimní práce v roce 1982

31.5.1982 20 94

Státní statek hl. m. Prahy - zajištění výroby  zeleniny a ovoce 25.5.1979 20 80
Státní statek hl. m. Prahy - zajištění žní 11.7.1975 24 52
Státní statek hl. m. Prahy - zpráva o provedení žní na území
Prahy a stav zabezpečení podzimních prací

14.9.1964 9 VIII

Státní statek hl. m. Prahy - zpráva o prověrce usnesení rady
NVP o postupném vyklizení bytů z objektu statku ve smyslu
doporučení 21. porady vedení

21.12.1964 21 X

Strana 286



Státní statek hl. m. Prahy - zpráva o přípravě výstavby
zpracovny krmných odpadů

2.4.1986 12 120

Státní statek hl. m. Prahy - zpráva o přípravě výstavby
zpracovny krmných odpadů

9.6.1986 20 122

Státní statek hl. m. Prahy - zpráva o přípravě výstavby
zpracovny krmných odpadů

3.11.1986 36 124

Státní statek hl. m. Prahy - zpráva o rozvoji výroby zeleniny 13.6.1980 22 88
Státní statek hl. m. Prahy - zpráva o situaci ve výrobě zeleniny
pro MV KSČ

4.7.1980 25 88

Státní statek hl. m. Prahy - zpráva o výrobě zeleniny a ovoce 29.11.1982 41 97
Státní statek hl. m. Prahy - zpráva o výsledcích žňových prací 24.8.1979 32 81
Státní statek hl. m. Prahy - zpráva o využití skleníkového areálu
Radotín

16.6.1986 21 122

Státní statek hl. m. Prahy - zpráva o využití skleníkového areálu
Radotín

7.7.1986 23 123

Státní statek hl. m. Prahy - zpráva o zabezpečení výroby
zeleniny a ovoce

24.8.1979 32 81

Státní statek hl. m. Prahy - zřízení chovu koní 6.8.1984 27 109
Státní statek hl. m. Prahy - zřízení chovu koní 19.11.1984 40 111
Státní statek hl. m. Prahy a další zemědělské závody - zpráva o
stavu zabezpečení pomoci v r. 1982

12.7.1982 25 95

Státní statek hl. m. Prahy a SLZ - prověrka využití ovocných
sadů ve správě

3.2.1986 5 119

Státní statek hl. m. Prahy a Svaz vysokoškolského studentstva -
dohoda o předání kanceláří

14.4.1969 11 13

Státní statek Radotín - Velká Chuchle - využití ovocného sadu 20.2.1984 8 105
Státní statek Štěrboholy - zhodnocení činnosti kompostárny 2.4.1986 12 120
Státní statky a JZD - přidružené výroby JZD a vedlejší činnosti
Stát. statků

9.3.1987 10 127

Státní stavební dohled - zvýšení intenzity a kvality výkonu SSD
v podmínkách hl. m. Prahy

23.5.1983 16 100

Státní ústav pro rajónové plánování Praha 1 - žádost o povolení
umístění kondenzační nádržky ústředního topení v budově čp.
16

20.9.1965 33 XIII

Státní ústav pro rekonstrukce památkových měst a objektů -
neučast na celostátní soutěži krajských projektových ústavů

10.2.1964 5 V

Státní ústav pro rekonstrukce památkových měst a objektů -
změna ředitele

21.11.1967 43 8

Státní ústav pro rekonstrukce památkových měst a objektů -
zpráva o situaci

21.9.1979 36 82

Státní vyznamenání k 1. a 9. květnu za veřejnou a hosp.
činnost

6.12.1971 47 25

Státní židovské muzeum - návrh na úpravu platu ředitele 5.11.1984 38 111
Státní židovské muzeum - plat řediteli R 4
Státní židovské muzeum - požadavek na jednotné oblečení
dozorců

8.11.1965 39 XIII

Státní židovské muzeum - služební cesta ředitele V. Bendy do
Paříže

19.10.1964 14 IX

Strana 287



Stav zabezpečení úkolů NVP v souvislosti s konáním vojenské
přehlídy 9. 5. 1975

11.4.1975 14 50

Stavba II. Severojižní magistrály 10.1.1975 2 49
Stavba pražské mládeže - zabezpečení I. etapy výstavby Trojské
kotliny

13.7.1979 26 81

Stavby - kontrolní dny na vybraných stavbách 31.10.1980 40 90
Stavby - návrh pro sledování Pražskou odborovou radou 25.6.1976 23 58
Stavby - zpráva o problémech dodavatelského zabezpečení
technologických částí staveb

23.3.1979 12 78

Stavby mládeže v Praze - informace o přípravě 30.4.1973 17 36
Stavby na území Prahy - školení pracovníků NVP a ONV o
povolování a přípravě staveb

9.6.1978 23 73

Stavby na území Prahy - zásady pro přípravu a povolování,
rozpracování usnesení MV KSČ

17.3.1978 11 71

Stavby na území Prahy - zásady úpravy pro přípravu a
povolování

23.12.1977 49 69

Stavby na území Prahy - zásady zvláštní úpravy pro přípravu a
povolování

27.1.1978 4 70

Stavby nad 2. mil. - výsledek výběrového řízení 16.7.1984 25 109
Stavby NVP - zpráva o projektovém zajištění 6.9.1974 33 47
Stavby občanské a účelové - návrh koncepce technické politiky 25.6.1984 23 108
Stavby rozestavěné v Praze - zpomalení výstavby 13.12.1982 43 97
Stavby sovětské - zpráva o postupu přípravy a výstavby
sovětských staveb

1.8.1975 26 52

Stavby v obvodech Prahy 8. a 9. v 8. PLP - zpráva o koordinaci 2.4.1986 12 120
Stavby v Praze - zajištění inženýrských sítí 26.7.1982 27 95
Stavby v Praze - zpráva o plnění vyhlášky NVP č. 2/1978 o
postupu při přípravě a povolování staveb v Praze

17.8.1979 31 81

Stavby v Praze - zpráva o řešení barevnosti 31.10.1980 40 90
Stavby v Praze - zpráva o řešení barevnosti 4.1.1983 45 97
Stavby vybrané - zpráva o investorské a projekční připravenosti
v roce 1988

7.12.1987 40 132

Stavby významné - informace o přípravě realizace v 6. PLP 8.2.1974 6 43
Stavby významné - informace o přípravě realizace v 6. PLP 8.3.1974 10 43
Stavby významné - realizace v 1. čtvrtletí 1973 2.4.1973 13 35
Stavby zahajované v letech 1973 - 1975 - zpráva o projektovém
zajištění

12.3.1973 10 34

Stavby zahajované v letech 1973 - 1975 - zpráva o projektovém
zajištění

30.4.1973 17 36

Stavby zahajované v letech 1973 - 1975 - zpráva o projektovém
zajištění

8.6.1973 22 37

Stavby zahajované v letech 1973 - 1975 - zpráva o projektovém
zajištění

26.10.1973 42 40

Stavby zařazené do plánů investiční výstavby - zabezpečení
realizace

31.10.1969 31 14

Stavební fondy - opravy, materiál pro vládu ČSR 25.4.1980 16 87
Stavební kapacita n.p. Pražský stavební podnik a PSO na 1974
a 1975

15.7.1974 26 46

Strana 288



Stavební kapacity - mezikrajské přesuny v letech 1971 - 1975 15.2.1971 7 20
Stavební kapacity - zpráva o mezikrajovém přesunu do Prahy 5.11.1972 40 32
Stavební kapacity pro údržbu a obnovu - organizace 6.7.1964 1 VII
Stavební kapacity v Praze - rozvoj v 8. PLP 7.5.1984 16 107
Stavební materiál - zavedení prodeje velkých dílů v prodejně
Rott

24.1.1972 1 26

Stavební organizace sovětské - přehled staveb, které by mohly
realizovat

12.5.1969 14 13

Stavební organizace ze SSR - zpráva o plnění úkolů na území
Prahy

R 42

Stavební organizace zúčastněné na výstavbě hl. m. Prahy -
návrh na zvýhodnění

3.8.1964 5 VIII

Stavební parcely - výsledky objížďky k vyhledání 3.5.1972 14 28
Stavební podnik obvodní - náhrada kapacit za likvidované
provozovny v Praze 6

3.8.1964 5 VIII

Stavební podnik obvodní - náhrada kapacit za likvidované
provozovny v Praze 6

7.9.1964 8 VIII

Stavební podniky a závody - informativní zpráva o setkání
primátora s gener. řediteli

22.8.1972 29 30

Stavební podniky provádějící opravy budov v Praze - aktiv 14.11.1966 43 4
Stavební práce - bilance požadavků na rok 1966 20.4.1965 14 XI
Stavební práce - výsledky plnění plánu pro investiční výstavbu
NVP v roce 1967

28.11.1967 44 8

Stavební práce na 8. PLP zajišťované pro NVP min. stavebnictví
ČSR - bilance

9.12.1985 42 118

Stavební řízení - racionalizace 17.8.1987 27 130
Stavební soustava P 2-11 - informace pro vedoucího tajemníka
A. Kapka

4.2.1985 5 112

Stavební úpravy - zpráva o průběhu stavebních úprav v budově
čp. 2

5.4.1965 13 XI

Stavební výroba - využití opuky pro účely stavební 22.11.1974 44 48
Stavební závody - zpráva o výsledku kontroly úrovně
hospodaření stavebním materiálem

15.3.1971 10 21

Stavební závody Praha - brigádnická výpomoc 3.10.1980 36 90
Stavební závody Praha - kontrola plnění brigádnické výpomoci 6.11.1980 41 91
Stavební závody Praha - stanovisko k dopisu ředitele 29.3.1971 12 21
Stavební závody Praha - stav plnění brigádnické výpomoci k
11.10.1980

16.10.1980 38 90

Stavební závody Praha - zpráva o kapacitním a materiálovém
zabezpečení úkolů

6.6.1975 19 51

Stavební, inženýrská organizace a servis - delimitace MNV
Řepy do n.p. Stavební stroje Zličín

17.1.1972 52 26

Stavebnictví - další postup při posuzování plánové a přípravné
dokumentace staveb

19.12.1983 42 104

Stavebnictví - generel kolektorizace inženýrských sítí v centrální
oblasti hl. m. Prahy - informace

11.4.1983 11 99

Stavebnictví - generel pro MV KSČ 16.5.1980 19 87

Strana 289



Stavebnictví - harmonogram projednávání návrhu organizace
pražského stavebnictví pro obnovu domovního fondu a návrhu
zásad pro byt. hospod. NV

2.12.1963 38 III

Stavebnictví - investiční program a úkoly na území Prahy,
rozpracování usnesení MV KSČ

15.2.1980 7 85

Stavebnictví - kontrolní zpráva o výstavbě účelových
zdravotnických staveb v hl. m. Praze ke dni 31. 3. 1983

5.5.1983 14 100

Stavebnictví - návrh koncepce rozvoje podniků místního
stavebnictví v letech 1966-1970

6.9.1965 31 XII

Stavebnictví - návrh koncepce rozvoje podniků místního
stavebnictví v letech 1966-1970

20.9.1965 33 XIII

Stavebnictví - návrh na zajištění vládního usnesení o
uspořádání územního plánování, stavebního řádu a investorské
činnosti na NV v Praze

11.1.1965 2 X

Stavebnictví - návrh organizačního uspořádání územního
plánování, stavebního řádu a investorské činnosti v hl. m. Praze

25.10.1965 37 XIII

Stavebnictví - návrh ukazatelů místního stavebnictví pro
politicko-hospodářskou směrnici k plánu na r. 1965

22.6.1964 21 VII

Stavebnictví - opatření k vyloučení negativních dopadů
panelové výstavby při přestavbě Prahy

18.11.1985 40 118

Stavebnictví - opravy fasád ÚPV (?) a přilehlých objektů 15.3.1965 10 XI
Stavebnictví - opravy fasád ÚPV a přilehlých objektů 12.7.1965 23 XII
Stavebnictví - problémy rozvoje materiálně technické základny
stavebnictví

14.7.1978 28 73

Stavebnictví - přesun stavebních kapacit do Prahy pro údržbu
domovního fondu

11.7.1975 24 52

Stavebnictví - příprava výstavby závodu na výrobu živičných
směsí v Malešicích

7.6.1965 19 XI

Stavebnictví - rozdělení výrobních kapacit podniků místního
stavebnictví v roce 1983

21.2.1983 6 98

Stavebnictví - rozpracování závěrů politicko-organizačních
opatření ke stavebnictví do podmínek NVP

10.6.1977 23 65

Stavebnictví - řešení problematiky roztříštěnosti řízení místního
stavebnictví včetně kapacit "Obnovy Prahy"

25.1.1980 4 85

Stavebnictví - stav naplnění úkolu přesunu slovenských staveb.
kapacit

26.5.1978 21 73

Stavebnictví - uvolnění pozemků a vyjmutí ze zemědělského
půdního fondu pro stavbu PI Butovice (sídliště?)

28.3.1983 10 99

Stavebnictví - vyhodnocení organizačních změn 31.5.1965 18 XI
Stavebnictví - výpis ze záznamu z porady o stavebnictví konané
16. 7. 1965 u místopředsedy vlády J. Pillera

9.8.1965 27 XII

Stavebnictví - zabezpečení usnesení vlády ČSR 7.1.1985 1 112
Stavebnictví - zabezpečení usnesení vlády ČSR č.282/84 k
situaci ve stavebnictví

14.1.1985 2 112

Stavebnictví - zajištění projektové dokumentace staveb
zahajovaných 1966 a zásady komplexního budování sídlišť

21.6.1965 21 XII

Stavebnictví - zajištění splnění rozepsaných úkolů 12.3.1973 10 34
Stavebnictví - základní otázky a problémy rozvoje materiálně
výrobní a sociální základny

2.6.1978 22 73

Strana 290



Stavebnictví - záměry dalšího rozvoje místního stavebnictví 25.1.1980 4 85
Stavebnictví - zápis ze řízení o výběru staveb RN nad 2 mil.
Kčs navrhovaných k zahájení v r. 1984 v rámci inv. výst. NVP,
konaného 29. a 30. 6. 1983

11.7.1983 21 101

Stavebnictví - zhodnocení brigádnické pomoci ve stavebnictví 2.11.1979 41 83
Stavebnictví - zhodnocení struktury místního stavebnictví po r.
1979

3.5.1979 17 79

Stavebnictví - zhodnocení struktury výrobní náplně podniků
místního stavebnictví PSO a PSP

25.3.1985 11 113

Stavebnictví - změna termínů dokončení staveb 31.1.1983 4 98
Stavebnictví - zpráva (pro předsednictvo MV KSČ) o koncepci
rozvoje pražského stavebnictví

4.11.1963 35 III

Stavebnictví - zpráva o naplnění přesunu slov. stavebních
kapacit

26.2.1976 8 56

Stavebnictví - zpráva o plnění plánu stavebních podniků
řízených NVP za leden až květen 1964 a výhled na II. pololetí

22.6.1964 21 VII

Stavebnictví - zpráva o plnění usnesení rady NVP č. 40/1981 k
předávání dohotovených investic do správy uživatelům pro
schůzi předsednictva MV KSČ

18.4.1983 12 99

Stavebnictví - zpráva o rozvoji materiálně výrobní a sociální
základny

26.1.1979 4 77

Stavebnictví - zpráva o řízení, zajišťování a kontrole vládou
sledovaných a přednostně zabezpečovaných staveb a sídlišť v r.
1964

31.3.1964 10 VI

Stavebnictví - zpráva o stavu naplnění objemu stavebních prací 20.9.1980 34 90
Stavebnictví - zpráva o věcném plnění plánu přejímek a
kolaudací objektů dokončených v roce 1982 v rámci KBV k 31.
1. 1983

14.2.1983 5 98

Stavebnictví - zpráva o zabezpečení materiálně-výrobní
základny stavebnictví pro Prahu

10.12.1976 46 61

Stavebnictví - zpráva o zajištění výstavby odborného učiliště
podniků místního stavebnictví v Praze

25.10.1965 37 XIII

Stavebnictví - žádost o řešení problematiky ústředního
investorství ve vztahu k usnesení rady NVP č. 352/2. 12. 80

18.4.1983 12 99

Stavebnictví místní - informace o organizační struktuře 12.11.1977 45 68
Stavebnictví místní - koncepce rozvoje 15.4.1985 14 114
Stavebnictví místní - zhodnocení struktury prací místního
stavebnictví pro r. 1979

23.3.1979 12 78

Stavebnictví místní - zhodnocení účinnosti socialistické soutěže 19.5.1986 18 122
Stavebnictví místní - zhodnocení účinnosti socialistické soutěže 29.9.1986 33 124
Staveby - změna termínů dokončení staveb (podjezd Hostivař,
vodovod Kunratice, Shybka pod Podolkou, kalové hospodářství
Podolí)

18.4.1983 12 99

Staveniště v Havelské ulici v Praze 1 - zřízení 9.6.1986 20 122
STAVOPODNIK - návrh na udělení souhlasu s umístěním na
území Prahy

19.4.1971 15 22

Stáže - návrhy 9.12.1977 48 69
Stáže na MV KSČ - návrh pracovníků NVP a organizací 30.4.1973 17 36
Stěhovací vozy - stav v ČSAD 2.11.1987 35 131

Strana 291



Stejskal A. - návrh na ustavení vedoucím hosp. správy NVP a
stanovení jeho platu

27.12.1971 50 25

Stížnost - výsledek šetření stížnosti na provádění půdních
vestaveb v Praze 1, zejména ve Valentinské ul. č. 12 pro Ing.
Vodňanského, pracovníka ONV 1

3.5.1963 15 II

Stížnost - zpráva o výsledku šetření o vyklizování domu čp. 97
Vokovice (Kladenská ul.) na základě dopisu Rudého práva

23.3.1964 9 VI

Stížnost anonymní na předsedu komise pro výstavbu ONV v
Praze 4 - zpráva

22.3.1963 10 I

Stížnost J. Jana (předsedy občanského výboru č. 17 v Praze 1) 31.10.1969 31 14
Stížnost na provádění půdní vestavby pro pracovníka odboru
výstavby ONV v Praze 1

22.3.1963 10 I

Stížnost pana Ryšavého proti rozhodnutí o výstavbě domků na
jeho pozemcích

31.10.1969 31 14

Stížnosti - přehled stížností, oznámení a podnětů došlých na
NVP v červnu 1963

22.7.1963 22 II

Stížnosti - rozbor za r. 1976 11.3.1977 10 63
Stížnosti - viz též Lhůty k vyřízení stížností
Stížnosti - zpráva o poznatcích z rozborů stížností občanů
vyřizovaných pražskými NV v r. 1978

16.3.1979 11 78

Stížnosti a podněty občanů - význam (řešení VLK) 7.5.1973 18 36
Stížnosti a podněty pracujících za rok 1967 - návrh plánu
průzkumu k rozboru

24.7.1967 27 7

Stížnosti a připomínky - rozpracování usnesení MV KSČ 2.6.1978 22 73
Stížnosti a připomínky občanů - úroveň vyřizování 25.3.1968 11 10
Stížnosti, oznámení a podněty občanů - zpráva o hlavních
poznatcích z rozboru

16.4.1984 14 106

Stížnosti, oznámění a podněty občanů - zpráva o hlavních
poznatcích z rozboru za rok 1979

21.3.1980 12 86

Stížnosti, oznámení a podněty občanů - zpráva o poznatcích z
rozboru podnětů, vyřizovaných v r. 1982 NV a jinými řízenými
organizacemi

11.4.1983 11 99

Stížnosti, oznámení a podněty občanů - zpráva o poznatcích z
rozboru vyřizovaných za rok 1981 NVP

13.4.1982 14 93

Stížnosti, oznámení a podněty občanů - zpráva o rozboru
stížností vyřizovaných v roce 1984 NV

4.3.1985 8 113

Stížnosti, oznámení a podněty občanů - zpráva o rozboru za
rok 1977

31.3.1978 13 71

Stockholm - pobyt delegace v Praze 21.5.1973 20 37
Stočesová J. - návrh na jmenování do funkce krajské školní
inspektorky pro učňovské školy

28.8.1972 30 30

Stočesová J. - návrh na odvolání z funkce krajské školní
inspektorky

16.4.1973 15 35

Stodůlky - připojení území MNV k území Prahy 15.7.1968 23 11
Stodůlky a Řeporyje - návrh na připojení k Praze 31.5.1971 21 22
Stoka A - uzavření a zazdění levého ramene kanalizační shybky
kmenové stoky A pod mostem S. Čecha v Praze 1

16.3.1987 11 127

Stoka D - rekonstrukce, odvedení dešťových vod ve vztahu k
Šáreckému údolí

22.9.1986 32 124

Strana 292



Stoka D - řešení dešťové výpusti kmenové stoky D na Šáreckém
potoce

19.6.1984 22 108

Stoka D k odvedení dešťových vod Šárecké údolí - rekonstrukce 24.11.1986 39 125
Stoka kmenová D k odvedení dešťových vod v Šáreckém údolí
- rekonstrukce

1.6.1987 20 129

Strahov - návrh na územní vymezení a definitivní charakter 2.7.1976 24 58
Strahov - zpráva o stavu výstavby Strahova na základě výsledků
plnění plánu za I. čtvrtletí 1964

4.5.1964 15 VI

Strahov - zpráva pro předsednictvo ÚV KSČ o stavu výstavby
Strahova (koleje?) na základě výsledků plnění plánu za I.
čtvrtletí 1964

27.4.1964 14 VI

Strahovská pláň - stanovisko vedoucích funkcionářů NVP k
využití

7.5.1973 18 36

Strahovský klášter - zajištění petřínských svahů 6.12.1982 42 97
Strahovský tunel - informace o přípravě, rozpracování usnesení
MV KSČ

31.10.1980 40 90

Strahovský tunel - politicko organizační opatření k položení
základního kamene ke stavbě

15.10.1984 35 110

Strahovský tunel - stav přípravy 11.7.1983 21 101
Strahovský tunel - úprava komunikace Ostrovského ve vazbě
propojení Smíchova do tunelu

28.1.1985 4 112

Strahovský tunel - zajištění přípravy stavby 27.7.1979 28 81
Strahovský tunel - zpráva o postupu přípravy výstavby 22.8.1980 30 89
Strahovský tunel - zpráva o průběhu výstavby 2.2.1987 5 126
Stravování školní - informace o zavedení bezhotovostního
placení školního stravování

4.10.1965 34 XIII

Stravování školní - kontrolní zpráva k návrhu na zkvalitnění 29.9.1986 33 124
Stravování školní - kontrolní zpráva o situaci 27.9.1982 35 96
Stravování školní - návrh na zkvalitnění 7.4.1986 13 121
Stravování školní - návrh na zlepšení úrovně školního
stravování v Praze

2.12.1963 38 III

Stravování školní - zpráva o novém způsobu placení 1.11.1965 38 XIII
Stravování školní - zpráva o situaci 26.1.1979 4 77
Stravování školní - zpráva o situaci 10.8.1979 30 81
Stravování veřejné - koncepce rozvoje podniků veřejného
stravování v Praze do r. 2000

23.3.1987 12 127

Stravování veřejné - řízení odvětví veřejného stravování v Praze 12.9.1975 32 53
Stravování veřejné - řízení odvětví veřejného stravování v Praze 16.1.1976 2 55
Stravování veřejné - zavedení nových cen 27.7.1973 29 38
Stravování veřejné - zpráva o kontrole služeb poskytovaných
těmito podniky v centru města

30.9.1985 34 116

Stravování veřejné - zpráva o výsledku kontrol v podnicích rest.
stravování v listopadu 1985

9.12.1985 42 118

Stravování veřejné a obchod - rozvoj 7.12.1973 48 41
Stravování veřejné a obchod - sympozium o rozvoji 4.9.1967 33 7
Stravování veřejné a obchod - zpráva o rozvoji 3.8.1973 30 38
Stravování závodní - komplexní program rozvoje do roku 1990,
návrh usnesení

3.6.1977 22 65

Strana 293



Stravování závodní - návrh na zabezpečení rozvoje závodního
stravování, rozpracování usnesení MV KSČ

20.4.1979 16 79

Stravování závodní - politicko-organizační opatření k
zabezpečení

12.1.1979 2 77

Stravování závodní v centru města - využití objektu čp. 1036, V
celnici 4, Praha 1

9.2.1987 6 126

Stravování závodní v Praze - koncepce rozvoje do roku 1985 21.7.1978 29 74
Stravování závodní v Praze - program rozvoje 21.6.1982 23 94
Striptýzové produkce v Praze - zastavení 7.6.1971 22 22
Stroje - informace o dovozu strojů a zařízení v roce 1966 20.6.1966 24 3
Strojexport - nabídka účasti v Strojexportu 23.6.1969 19 14
Strojírenství - koncepce rozvoje v Praze 31.1.1972 2 26
Strojně početní stanice - převzetí stanice NVP od závodu 119
ÚME

14.10.1963 33 III

Stromořadí - informace o stavu v ulicích Prahy a návrhy na
zlepšení

11.7.1980 26 88

Stromovka - návrh na vyčlenění z řízení PKOJF a předání do
správy podniku SLZ

4.10.1965 34 XIII

Středisko pro rozvoj obchodní sítě - jmenování ing. arch.
Freundové do funkce ředitelky

29.7.1977 30 66

Středisko pro rozvoj obchodní sítě - kádrová a politická situace 5.3.1973 9 34
Středisko pro rozvoj obchodní sítě - návrh na stanovení platu
ředitelky Freundové

4.1.1980 1 85

Středisko pro rozvoj obchodní sítě - návrh na zvýšení platu
ředitelce Z. Freundové

2.2.1987 5 126

Středisko státní památkové péče a ochrany přírody - návrh na
rozdělení na dva subjekty, resp. vyčlenění Galerie hl. m. Prahy

4.3.1963 8 I

Středočeské plynárny n. p. - stanovisko k dopisu Střed. plyn. n.
p. ve věci likvidace závad na domovních plynovodech

8.6.1964 20 VII

Středoškolské hry - celostátní finále 13.3.1972 8 27
Střechy ploché - problematika oprav a údržby 3.6.1985 20 115
Střelnice pro Lidovou milici - umístění 22.7.1977 29 66
Studenti Praze v roce 1972 - informace o průběhu akce 26.2.1973 8 34
Studenti Praze v roce 1973 - informace o akci 14.12.1973 49 41
Studenti Praze v roce 1973 - usnesení 62. schůze MV KSČ 19.3.1973 11 35
Studenti Praze v roce 1974 - informace o průběhu akce 29.11.1974 45 48
Studijní cesta do Budapešti - návrh 19.4.1974 15A 44
Studijní cesty a plán zahraničních pracovníků 21.1.1977 3 62
Studijní cesty do SSSR a NDR 26.9.1975 34 53
Studijní cesty do zahraničí - plán 24.6.1963 19 II
Studijní cesty odborů a organizací NVP 24.9.1976 36 60
Stupková E. - návrh na jmenování do funkce krajské
inspektorky pro kulturu v odboru kultury NVP

20.3.1972 9 27

Stupková E. - návrh na odvolání z funkce vedoucí odboru
zdravotnictví NVP

10.4.1972 11 28

Suková Jarmila - osobní vdovský důchod 21.11.1983 38 104
SÚPRMO - začlenění do rezortu MK ČSR 15.10.1976 R 60

Strana 294



Svaz čs. - sovětského přátelství - informační a propagační
středisko

6.6.1975 19 51

Svaz čs. - sovětského přátelství - umístění sekretariátu 31.1.1972 2 26
Svaz protifašistických bojovníků - žádosti různé 13.7.1964 2 VII
Svazarm - zabezpečení branného vrcholového sportu 4.2.1977 5 62
Svazarm - zajištění usnesení MV KSČ o hlavních směrech
činnosti Svazarmu v Praze

16.5.1975 R 51

Svazarm - žádost MV Svazarmu o přidělení prostor pro
pořádání motokrosu v Praze 5-Motole

18.10.1965 36 XIII

Svazarm - žádost o přidělení prostor pro pořádání motokrosu v
Praze 5, Motole

22.11.1965 41 XIII

Svazarm - žádost o vyzdobení dopravních prostředků MHD
státními vlajkami u příležitosti Mezinárodní výstavy psů

21.9.1964 10 VIII

Světelná kompozice panoramatu Prahy 4.3.1968 8 10
Světový kongres ve Sjezdovém paláci PKOJF - možnost
uspořádání

14.4.1969 11 13

Svoboda A. (ved. odboru kultury NVP) - návrh na úpravu
osobního platu

5.10.1979 38 83

Svoboda A. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího
správního oddělení odboru výstavby NVP

24.3.1969 10 13

Svoboda A. - návrh na ustanovení vedoucím kulturní správy
NVP a jeho plat

5.4.1971 13 21

Svoboda A. - odvolání z funkce vedoucího technického
oddělení

7.12.1973 48 41

Svoboda E. - návrh na přidělení síťové jízdenky pro ekonoma
OZÚ

8.2.1965 6 X

Svobodárna v Praze 4, Libuš 6.2.1984 6 105
Svobodárna v Praze 4, Libuš - informace o přidělení lůžek 13.1.1986 2 119
Svobodárna v Praze 4, Libuš - výstavba 22.10.1984 36 110
Svobodárny - návrh na obsazení nových 21.11.1967 43 8
Svobodárny - nejbližší termíny dokončení výstavby 24.12.1965 45 XIV
Svobodárny - úhrada za užívání v Praze 4 a 10 19.2.1968 6 9
Svobodná volba lékaře - informace 29.8.1966 34 3
Svodka materiálů, které má rada NVP předložit do konce roku
vládě ČSR

10.11.1973 44 40

Sýkora M. - návrh na jmenování do funkce vedoucího odboru
oblastního plánování

15.6.1973 23 37

Sýkora M. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího odboru
oblastního plánování

29.6.1973 25 38

Sýkora M. - ustanovení vedením oddělení koncepcí rozvoje
města odboru oblastního plánování NVP

29.3.1971 12 21

Symfonický orchestr FOK  - poskytnutí půjčky na zakoupení
fraků

7.12.1964 20 IX

Symfonický orchestr FOK - kádrový návrh na změnu ředitele 17.11.1986 38 125
Symfonický orchestr FOK - návrh na koncertní zájezd do
západního Berlína

11.1.1965 2 X

Symfonický orchestr FOK - návrh na přijetí nového šéfdirigenta 15.5.1972 15 28
Symfonický orchestr FOK - návrh na uvolnění ředitele K.
Vodrážky a jmenování J. Hlaváčka

17.5.1965 16 XI

Strana 295



Symfonický orchestr FOK - návrh na vyznamenání ředitele K.
Vodrážky u příležitosti jeho 60. narozenin

21.9.1964 10 VIII

Symfonický orchestr FOK - pořízení fraků pro členy 5.10.1964 12 VIII
Symfonický orchestr FOK - příprava oslav 50. výročí 28.11.1983 39 104
Symfonický orchestr FOK - slavnostní přijetí na Staroměstské
radnici u příležitosti 30. výročí založení

14.9.1964 9 VIII

Symfonický orchestr FOK - úprava platu ředitele 13.1.1969 2 12
Symfonický orchestr FOK - zájezd do Itálie 21.9.1964 10 VIII
Symfonický orchestr FOK - zařazení a plat ředitele 11.3.1968 9 10
Symfonický orchestr FOK - změna ředitelů 13.11.1967 42 8
Sympozium o ochraně architektonických a výtvarných památek
Praha 1860 - 1960

3.5.1971 17 22

Sympozium o výstavbě hl. m. Prahy 31.10.1966 42 4
Systém evidence a kontroly úkolů - automatizovaný provoz 3.10.1980 36 90
Systém hlášení a řešení poruch podle kategorizace 28.12.1975 47 55
Systém hlášení poruch podle kategorizace - doplnění 9.1.1976 1 55
Systém metodické pomoci MV ČSR národním výborům 11.7.1977 27 65
Systém práce při koordinaci koncepčních úkolů - návrh 22.6.1979 23 80
Šalanda V. - návrh na odvolání z funkce vedoucího hosp.
správy NVP

29.11.1971 46 25

Šamánek Milan - návrh na jmenování mimořádným
profesorem

12.12.1983 41 104

Šárecký potok v Praze 6 - úprava dolního toku 19.6.1984 22 108
Šavel Michael - návrh na jmenování do funkce ředitele
Kulturní správy NVP

11.4.1983 11 99

Šeřínský T. - činnost v Hudebním divadle v Karlíně a Nuslích 6.12.1971 47 25
Šimeček F. (poslanec a člen rady NVP) - návrh na stanovení
odměny za výkon funkce

15.3.1971 10 21

Šimek L. - návrh na státní vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 26.2.1973 8 34
Šimon Leo - návrh na přiznání osobního platu L. Šimonovi,
pracovníku technického útvaru ÚNZ NVP

5.4.1965 13 XI

Škola diplomat. oboru s angličtinou - vyhledání vhodného
objektu pro školu

15.3.1971 10 21

Škola Na vítězné pláni 10.1.1966 2 1
Škola Na vítězné pláni - postup rekonstrukce 21.2.1966 8 1
Škola Na vítězné pláni - závady na stropních omítkách 5.10.1964 12 VIII
Škola s anglickým vyučovacím jazykem - zajištění 9.8.1971 30 23
Školení - návrh na organizování školení právníků podniků
řízených NV v odvětví obchodu o nových právních předpisech

13.4.1964 12 VI

Školení - seznam členů dopravní komise, kteří provedou
školení poslanců o městské dopravě na ONV 1-10 (+ školící
text)

11.1.1965 2 X

Školení - školení členů komisí NVP a ONV k závěrům XII.
sjezdu KSČ

8.4.1963 12 II

Školení členů komisí NVP a ONV k závěrům XII. sjezdu KSČ -
předběžný návrh

1.4.1963 11 I

Školení funkcionářů v Jevanech- návrh opatření k připomínkám
účastníků

30.10.1975 39 54

Strana 296



Školení internátní úsekových důvěrníků v rekreačním středisku
Oldříš - politicko-organizační zajištění

21.3.1974 12 44

Školení k novým zákonům - návrh organizace 14.8.1967 30 7
Školení kandidátů na poslanecké funkce - program prvního
cyklu školení

15.4.1971 14 21

Školení rady NVP, ONV, poslanců a pracovníků NVP k novým
zákonům o NV

28.8.1967 32 7

Školení sekretářek vedoucích funkcionářů NVP a ONV - návrh 8.2.1974 6 43
Školení vedoucích odborů 24.3.1969 10 13
Školení vedoucích odborů a funkčních útvarů NVP - návrh
organizace

4.11.1968 36 12

Školní budovy v Praze - obtíže při zajišťování řádného vytápění 22.11.1965 41 XIII
Školní docházka desetiletá povinná - zabezpečení v Praze 21.5.1984 18 107
Školní inspektor krajský - kádrový návrh na ustanovení
inspektora odboru školství NVP

25.10.1982 37 96

Školní inspektor krajský - kádrový návrh na ustanovení
inspektora pro školní stravování odboru školství NVP

25.10.1982 37 96

Školní inspektor krajský - kádrový návrh na ustanovení
inspektora pro školy v přírodě

9.9.1985 31 116

Školní inspektor krajský - návrh na jmenování druhého
krajského inspektora pro SŠ zdravotnické

18.4.1980 15 87

Školní inspektor krajský - návrh na schválení do funkce krajské
školní inspektorky p. Kraťochové

31.1.1975 5 49

Školní inspektor krajský - návrh na ustanovení 14.12.1981 26 133
Školní inspektor krajský - návrh na ustanovení 15.10.1984 35 110
Školní inspektor krajský - návrh na vydání trvalé výjezdní
doložky pro krajského školního inspektora J. Dědiče

23.11.1987 38 132

Školní inspektor krajský - návrh na změnu 12.1.1987 2 126
Školní inspektor krajský - trvalá výjezdní doložka pro J. Dědiče,
krajského školního inspektora, pro rok 1986

13.1.1986 2 119

Školní inspektor krajský - trvalá výjezdní doložka pro rok 1987
krajskému školnímu inspektorovi J. Dědičovi

17.11.1986 38 125

Školní inspektoři - kádrové změny ve funkcích 10.9.1976 34 59
Školní inspektoři krajští - kádrové návrhy na ustanovení 30.11.1978 46 76
Školní inspektoři krajští - kádrové návrhy na ustanovení do
funkcí

18.8.1978 32 74

Školní inspektoři krajští - kádrový návrh na změny 12.5.1986 17 121
Školní inspektoři krajští - návrh na úpravy základních platů 20.5.1985 18 114
Školní inspektoři krajští - návrh na zproštění z funkce 10.2.1964 5 V
Školní inspektoři krajští - návrh na zvýšení funkčních přídavků 7.12.1973 48 41
Školní inspektoři krajští - návrh na zvýšení funkčních příplatků 26.1.1979 4 77
Školní inspektoři krajští - návrh na zvýšení platů 21.9.1979 36 82
Školní inspektoři krajští - návrh na zvýšení základních platů 7.7.1978 27 73
Školní inspektoři krajští - návrhy na potvrzení ve funkci 28.2.1972 6 27
Školní inspektoři krajští - přiznání osobních příplatků 17.11.1973 45 41
Školní inspektoři krajští - stanovení funkčních přídavků 16.10.1972 37 31
Školní inspektoři krajští - stanovení funkčních přídavků 23.10.1972 38 31
Školní inspektoři krajští - úprava platů 13.2.1984 7 105

Strana 297



Školní inspektoři krajští - změny ve funkcích 8.7.1976 26 59
Školní inspektoři krajští - změny ve funkcích 22.6.1979 23 80
Školní rok 1973-74 - aktiv školských pracovníků k zahájení 17.8.1973 32 39
Školní rok 1973-74 - hodnocení a pokyny pro 1974/75 15.7.1974 26 46
Školní rok 1973-74 - návštěva primátora a vedoucích
funkcionářů při zahájení

24.8.1973 33 39

Školní rok 1974-75 - zpráva o zahájení v Praze 27.9.1974 36 47
Školní rok 1980-81 - aktiv školských pracovníků k zahájení 18.7.1980 27 89
Školní rok 1985-86 - aktiv pražských školských pracovníků k
zahájení

29.7.1985 26 115

Školní rok 1986-87 - aktiv pražských školských pracovníků k
zahájení

21.7.1986 25 123

Školní rok 1987-88 - zahájení a otevření nových škol 31.8.1987 29 131
Školní stravování - viz Stravování školní
Školská a kulturní zařízení - některé náklady v roce 1965 29.8.1966 34 3
Školská politika a mladá generace 1.10.1973 38 39
Školská politika a mladá generace - osnova zprávy 20.7.1973 28 38
Školská politika a mladá generace - otázky, zpráva pro 8.
plénum

10.8.1973 31 39

Školská politika v Praze - otázky 9.10.1972 36 31
Školská politika v Praze - příprava materiálu o otázkách 18.9.1972 33 31
Školská správa NVP - investiční výstavba a rekonstrukce škol v
6. PLP

21.3.1975 12 50

Školská správa NVP - jmenování ředitele 14.3.1966 11 1
Školská správa NVP - kádrový návrh na změnu hlavního
kontrolora

28.9.1987 31 131

Školská správa NVP - kádrový návrh na změnu ředitele 13.5.1985 17 114
Školská správa NVP - návrh na jmenování hlavního kontrolora 19.11.1984 40 111
Školská správa NVP - návrh na kádrové změny v
nomenklaturních funkcích

6.9.1971 34 23

Školská správa NVP - návrh na kádrové změny v
nomenklaturních funkcích

13.9.1971 35 23

Školská správa NVP - návrh na změnu ředitele 24.4.1984 15 107
Školská správa NVP - návrh na zřízení samostatného kádrového
a personálního útvaru

22.11.1971 45 25

Školská správa NVP - návrh na zvýšení osobního platu ředitele 7.4.1986 13 121
Školská správa NVP - plán zahraničních styků 7.6.1971 22 22
Školská správa NVP - rozbor kádrové a politické situace 9.4.1973 14 35
Školská správa NVP - rozbor kádrové a politické situace 24.4.1973 16 36
Školská správa NVP - rozbor kádrové a politické situace 21.5.1973 20 37
Školská správa NVP - zpráva o postavení a působnosti 18.1.1971 3 20
Školská správa NVP a odbor školství NVP - stanovisko k
možnosti symbiozy

8.3.1974 10 43

Školská zařízení - nedostatky v zabezpečování výstavby 5.7.1974 25 46
Školská zařízení - nedostatky v zabezpečování výstavby 15.7.1974 26 46
Školská zařízení - nedostatky v zabezpečování výstavby 2.8.1974 29 46
Školská zařízení - nedostatky v zabezpečování výstavby 16.8.1974 30 46

Strana 298



Školská zařízení - zpráva o nedostatcích v zabezpečování
výstavby ve školním roce 1974-75

29.3.1974 13 44

Školské budovy předané do užívání po roce 1970 - zpráva o
současném stavu

25.10.1982 37 96

Školské objekty - zpráva o budoucnosti a perspektivě ve
výstavbě a údržbě školských objektů v Praze

18.4.1983 12 99

Školské objekty - zpráva o perspektivě ve výstavbě a údržbě 26.11.1984 41 111
Školské objekty v Praze - zpráva o perspektivě ve výstavbě a
údržbě

21.7.1986 25 123

Školské objekty v Praze - zpráva o perspektivě ve výstavbě a
údržbě

18.8.1986 27 123

Školské objekty v Praze - zpráva o výstavbě a údržbě 19.10.1987 34 131
Školské objekty v Praze - zpráva o výstavbě a údržbě 7.12.1987 40 132
Školské správy na ONV 1 - 10 - zajištění pracovníky 21.3.1966 12 1
Školské správy v Praze - platy ředitelů 31.7.1967 28 7
Školství - analýza struktury pražského školství 11.3.1977 10 63
Školství - branná hra Operace Brdy 1976 22.10.1976 40 60
Školství - branná hra Vždy připraven 29.10.1976 41 60
Školství - branná hra Vždy připraven 5.11.1976 42 60
Školství - další postup prací na analýze struktury pražského
školství

11.7.1977 27 65

Školství - dodavatelské zajištění MŠ Chodov, MŠ Za Zelenou
liškou a ZŠ Na planině

28.3.1983 10 99

Školství - dodavatelské zajištění MŠ Chodov, MŠ Za Zelenou
liškou a ZŠ Na planině

16.5.1983 15 100

Školství - efektivnost řízení školství 14.12.1979 46 84
Školství - finále závodu branné všestrannosti - organizace 16.5.1975 16 51
Školství - ideologická konference ke 30. výročí Vítězného února 10.12.1976 46 61
Školství - ideové zabezpečení oslav 80. výročí narození K.
Gottwalda

5.11.1976 42 60

Školství - informace o přípravách Závodu branné všestrannosti 31.1.1975 5 49
Školství - informace o zajištění hlavních úkolů pražského
školství

2.9.1977 35 67

Školství - kádrové návrhy 3.7.1972 22 29
Školství - kádrové návrhy 4.11.1977 43 68
Školství - kádrové návrhy na provedení změn v
nomenklaturních funkcích

11.7.1977 27 65

Školství - kádrové návrhy na stáž na MV KSČ 18.7.1975 25 52
Školství - kádrové zajištění výuky občanské nauky 27.6.1975 22 51
Školství - kádrový návrh 26.6.1972 21 29
Školství - konference vedoucích odborů školství hl. měst
socialistických států

4.5.1980 17 87

Školství - konference vedoucích odborů školství hlavních měst
soc. zemí v roce 1987 v Praze

3.3.1986 9 120

Školství - kontrolní zpráva o plnění opatření k problematice
pracovních sil

30.11.1978 46 76

Školství - kontrolní zpráva o plnění plánu investiční výstavby 25.5.1979 20 80
Školství - kontrolní zpráva o problematice školství 1.10.1976 37 60

Strana 299



Školství - kontrolní zpráva o průběhu ideologických
konferencích na školách k výročí Února a VŘSR

9.12.1977 48 69

Školství - kontrolní zpráva o zajištění kádrových rezerv školství 28.2.1975 9 50
Školství - masové sportovní soutěže žáků pražských škol 2.2.1979 5 77
Školství - masové sportovní soutěže žáků pražských škol 27.7.1979 28 81
Školství - migrace učňovského dorostu do Prahy 2.9.1977 35 67
Školství - návrh na doplnění kádrových rezerv 13.2.1976 6 56
Školství - návrh na doplnění kádrových rezerv na
nomenklaturní funkce

18.7.1975 25 52

Školství - návrh na doplnění plánu kádrových rezerv 11.7.1977 27 65
Školství - návrh na kádrové rezervy 3.12.1984 42 111
Školství - návrh na kádrové rezervy 11.5.1987 17 128
Školství - návrh na působení ing. Karlíčka na Technickém
institutu na Kubě

6.2.1976 5 56

Školství - návrh na působení ing. Krále na odborných školách v
Tunisu

11.7.1977 27 65

Školství - návrh na udělení souhlasu k obhajobě dizertační
práce PhDr. O. Mališe

18.5.1979 19 79

Školství - návrh na udělení souhlasu k obhajobě kand.
dizertační práce - L. Schückové a J. Taišlové

27.5.1977 21 64

Školství - návrh na udělení souhlasu k obhajobě kandidátské
dizertační práce

12.11.1977 45 68

Školství - návrh obsahového a organizačního zabezpečení
ideologických konferencí na školách

26.6.1987 23 130

Školství - návrh obsahového a organizačního zabezpečení
ideologických konferencí na školách a škol. zařízeních na
obvodech P. 1-10 a ideol. konf. NVP

28.2.1983 7 98

Školství - návrh obsahového a organizačního zabezpečení
městské ideologické konference školských pracovníků k
zahájení školního roku 1983-84

11.7.1983 21 101

Školství - návrh organizační směrnice k zajištění činnosti žáků
škol v souvislosti se Spartakiádou

14.3.1975 11 50

Školství - návrh organizační směrnice k zajištění žáků škol v
souvislosti se Spartakiádou

28.2.1975 9 50

Školství - návrh praxe studentů PF UK na NVP 2.2.1979 5 77
Školství - návrh programu městské ideologické konference 14.2.1975 7 49
Školství - návrh programu městské ideologické konference
pedagogických pracovníků

21.2.1975 8 49

Školství - návrh zabezpečení celoměstského aktivu školských
pracovníků k zahájení šk. roku 1982-83

12.7.1982 25 95

Školství - nedostatečné zajištění úkolů vyplývajících z funkce
ústředního investora u rekonstrukcí a generálních oprav v
odvětví školství a kultury

22.3.1963 10 I

Školství - oslavy 150. výročí pražského průmyslového školství 28.9.1987 31 131
Školství - oslavy 150. výročí založení průmyslového školství v
Praze v roce 1987

30.9.1985 34 116

Školství - plnění investiční výstavby, rekonstrukce a výstavba
škol

5.10.1979 38 83

Strana 300



Školství - plnění opatření přijatých vládou o nedostatku
pedagogických pracovníků na ZŠ a SŠ v Praze

17.8.1987 27 130

Školství - politicko-organizační informace o realizaci dalšího
rozvoje československé vzdělávací soustavy

22.10.1976 40 60

Školství - politicko-organizační zabezpečení oslav 60. výročí
VŘSR na školách

15.7.1977 28 65

Školství - poradenský systém na pražských školách a
problematika volby povolání

11.3.1977 10 63

Školství - poradenský systém na pražských školách a
problematika volby povolání

11.7.1977 27 65

Školství - prodloužení termínu předložení zprávy o ideově
politické situaci

24.10.1975 38 53

Školství - prověrka vedlejší hospodářské činnosti na školách 24.6.1977 25 65
Školství - přijímací řízení, viz Přijímací řízení
Školství - putovní výstava o pražské učnovském školství 27.1.1975 4 49
Školství - realizace dalšího rozvoje československé výchovně
vzdělávací soustavy v Praze

12.8.1977 32 66

Školství - reciproční zájezd sportovních družstev žáků
Oberschule v Lipsku do Prahy

24.5.1965 17 XI

Školství - rozmisťovací řízení pedagogických pracovníků v
Praze

29.8.1975 31 52

Školství - rozpracování usnesení 18. pléna NVP 7.11.1975 40 54
Školství - rozpracování usnesení 54. MV KSČ 3.10.1975 35 53
Školství - rozpracování usnesení 74. schůze sekretariátu MV
KSČ

16.5.1975 16 51

Školství - rozpracování usnesení MV KSČ - ideově politická
situace na školách

25.3.1976 12 57

Školství - rozpracování usnesení o analýze pražského školství 13.2.1976 6 56
Školství - rozpracování usnesení sekretariátu MV KSČ 12.9.1975 32 53
Školství - rozpracování usnesení schůze SMV KSČ -
organizační a obsahové zajištění ideologických konferencí KSČ

12.3.1976 10 56

Školství - rozpracování závěrů XV. sjezdu KSČ a návrh
přípravy ideologické konference pražských škol

25.6.1976 23 58

Školství - šedesátiny ředitele SŠ ekonomické v Resslově 8, J.
Svatoně

15.9.1982 34 96

Školství - teoretická a praktická výuka o počítačích 30.7.1976 28 59
Školství - udělení souhlasu k obhajobě kandidátské práce a
zahájení aspiratury

5.1.1979 1 77

Školství - úroveň výuky dějepisu na školách I. a II. cyklu v
Praze

30.11.1979 44 84

Školství - uvolnění prostoru v ZŠ na Proseku Praha 9 ve
prospěch SŠ zdravotní

20.1.1986 3 119

Školství - viz též SŠ, VŠ, MŠ, ZŠ
Školství - viz též Učitelé, Ředitelé škol
Školství - vyhlášení celopražské soutěže přo žáky ZDŠ - téma -
Co bych dělal, kdybych byl primátorem

25.3.1976 12 57

Školství - vyhodnocení dosavadní formy ekonomické správy
škol a školských zařízení v Praze

22.12.1986 43 126

Strana 301



Školství - výsledek prověrky dodržování předpisů bezpečnosti
práce na SŠ průmyslové v Praze

7.11.1975 40 54

Školství - výsledek prověrky provádění vedlejší hospodářské
činnosti ve SŠ průmyslové sdělovací techniky v Praze 1

7.7.1986 23 123

Školství - výstava Škola pro život 7.10.1977 40 67
Školství - vyučování předmětu občanská nauka 28.11.1975 43 54
Školství - využití budovy dosavadní sovětské SŠ v Praze 4 26.10.1979 40 83
Školství - zabezpečení celoměstského aktivu pracovníků ZŠ a
SŠ k zahájení šk. roku 1987-88

20.7.1987 26 130

Školství - zabezpečení programu elektronizace na ZŠ a SŠ v
Praze v období 8. PLP

18.11.1985 40 118

Školství - zabezpečení špičkových zemědělských prací a
vyhodnocení soutěže pro česače chmele

26.10.1979 40 83

Školství - zabezpečení výpomoci žáků při zemědělských
špičkových pracích

6.7.1979 25 80

Školství - zabezpečení zemědělských špičkových prací žáky škol 22.7.1977 29 66
Školství - zabezpečování výpomoci při zemědělských pracích
žáky škol

1.10.1976 37 60

Školství - zajištění hlavních úkolů pražského školství 12.8.1977 32 66
Školství - zajištění ideologických konferencí k realizaci závěrů
XV. sjezdu KSČ

23.1.1976 3 55

Školství - zhodnocení sportovních soutěží na školách I. a II.
cyklu

5.10.1979 38 83

Školství - zhodnocení výsledků systému profesionální orientace
žáků

14.12.1979 46 84

Školství - změny v nomenkl. funkcích školství II. cyklu 10.8.1979 30 81
Školství - zmocnění vedoucího odboru školství NVP k
udělování vyjímek ze vzdělání pro pracovníky Školské správy
NVP

8.7.1976 26 59

Školství - zpráva o ideově politické situaci na školách II. cyklu v
Praze

5.12.1975 44 55

Školství - zpráva o kádrových rezervách v oblasti školství a
kultury

17.12.1976 47 61

Školství - zpráva o plnění usnesení městské stranické
konference

3.10.1975 35 53

Školství - zpráva o příčinách negativních jevů u žáků na školách 9.1.1976 1 55

Školství - zpráva o stavu a příčinách narušování plynulé práce
škol

5.11.1976 42 60

Školství - zpráva o stavu realizace rozvoje čs. výchovně
vzdělávací soustavy

30.9.1985 34 116

Školství - zpráva o stavu vedlejší hospodářské činnosti na
pražských školách

20.4.1976 15 57

Školství - zpráva o výuce na počítačích od škol. r. 1976-77 10.9.1976 34 59
Školství - žádost o schválení vykonání zkoušky z odborného
kandidátského minima

12.1.1979 2 77

Školství a kultura - návrh nového způsobu řízení školství a
kultury pražskými NV

25.10.1965 37 XIII

Školství a kultura - plánovací, finanční a kontrolní orgány 14.3.1966 11 1

Strana 302



Školství a kultura - plánovací, finanční a kontrolní orgány 21.3.1966 12 1
Školství a kultura - plánovací, finanční a kontrolní orgány 28.3.1966 13 2
Školství a kultura - stav delimitací 12.8.1968 27 11
Školství a kultura - změny v řízení 29.8.1966 34 3
Školství a výchova mladé generace - zpráva o stavu plnění
usnesení ÚV KSČ

19.4.1974 15A 44

Školství pražské 1. a 2. cyklu - zpráva o úkolech ve šk. roce
1978-79

18.8.1978 32 74

Školství učňovské - plnění plánu investiční výstavby
učňovských zařízení

3.5.1979 17 79

Školství učňovské - rozpracování usnesení 32. schůze MV KSČ 1.11.1974 41 47
Školství učňovské - stav materiálně technické základny,
rozpracování usnesení MV KSČ

28.7.1978 30 74

Školství učňovské - uspořádání výstavy v roce 1973 ke 100.
výročí založení

5.3.1973 9 34

Školství učňovské - výstavba a rekonstrukce škol a stav
budování učňovských zařízení

13.7.1979 26 81

Školství učňovské - zajištění usnesení předsednictva MV KSČ k
problematice

19.3.1973 11 35

Školství učňovské - zpráva o problematice 6.2.1976 5 56
Školství učňovské - zpráva o zhodnocení situace 24.2.1972 5 27
Školství v Kanadě - skupina pro posouzení návrhu 14.11.1966 43 4
Školství, zdravotnictví - zpráva o stavu projektové přípravy
vybraných akcí v oblasti školství a zdravotnictví

31.1.1975 5 49

Školy - delimitace zásobování škol učebními pomůckami z
Kniha n.p. do Učební pomůcky n.p.

6.7.1964 1 VII

Školy - hodnocení práce škol a ideově pedagogické pokyny a
hlavní úkoly škol

8.8.1975 28 52

Školy - hodnocení práce škol a ideové pokyny 10.10.1975 36 53
Školy - hodnocení práce škol a výchovných zařízení I. a II.
cyklu v Praze v škol. r. 1975-76 a hlavní úkoly pro škol. r. 1976-
77

8.7.1976 26 59

Školy - hodnocení škol s čestnými názvy 9.7.1976 25 58
Školy - hodnocení škol s čestnými názvy 29.10.1976 41 60
Školy - hodnocení úrovně práce škol s čestným názvem 24.6.1977 25 65
Školy - ideologická konference pražských škol k 30. výročí
osvobození

8.2.1974 6 43

Školy - investiční výstavba a rekonstrukce škol 10.10.1975 36 53
Školy - investiční výstavba a rekonstrukce škol II. cyklu 4.7.1975 23 52
Školy - investiční výstavba a rekonstrukce škol II. cyklu 29.8.1975 31 52
Školy - kádrová změna ředitele internátních škol pro nevidomé
Praha 1, Loretánská 19

4.1.1980 1 85

Školy - kádrové změny ve funkcích ředitelů škol II. cyklu 18.7.1980 27 89
Školy - návrh na propůjčení čestného názvu "ZDŠ
československo-polského přátelství" ZDŠ Praha 2, Lidových
milicí 5

2.3.1979 9 78

Školy - návrh na řešení prostorové situace pedagogické školy v
Praze 7

16.1.1976 2 55

Strana 303



Školy - návrh organizačního uspořádání výpomoci žáků škol II.
cyklu a učňů při zemědělských pracech

25.6.1976 23 58

Školy - návrh osnovy o ideově politické situaci na školách 6.6.1975 19 51
Školy - návrh zprávy pro zasedání MV KSČ o kontrole závěrů
MV KSČ z května 1963 k práci škol

4.5.1964 15 VI

Školy - návrhy na úpravu sítě škol v Praze pro šk. roky 1984-85
a 1985-86

9.4.1984 13 106

Školy - návrhy na změny v síti učňovských a odborných škol k
1. 9. 1964

27.4.1964 14 VI

Školy - objekt bývalého gymnázia v Čakovicích 15.7.1977 28 65
Školy - objekt bývalého gymnázia v Čakovicích, rekonstrukce 4.11.1977 43 68
Školy - objekt bývalého gymnázia v Čakovicích, využití 3.10.1977 39 67
Školy - opravy a údržby a stravování - prověrka stavu,
rozpracování usnesení MV KSČ

17.11.1978 44 76

Školy - posílení stranických organizací 24.4.1973 16 36
Školy - propůjčení čestného názvu Škola 9. května ZŠ v Praze
4, Jeremenkova ul.

22.11.1979 43 84

Školy - propůjčení čestného názvu Škola L. Hanuse ZŠ v Praze
4, Křesomyslova ul.

22.11.1979 43 84

Školy - propůjčení čestného titulu Škola primátora dr. Vacka
ZDŠ v Praze 4, Školní ul.

15.7.1977 28 65

Školy - předmístění pedagogické školy a SŠ sociálně právní 6.6.1975 19 51
Školy - přemístění pedagogické a sociálně právní školy 16.5.1975 16 51
Školy - přemístění pedagogické a sociálně právní školy z Prahy
7

27.6.1975 22 51

Školy - zásady pro tvorbu sítě škol v Praze 3.9.1984 29 109
Školy - závažné nedostatky v termínech předávání škol do
užívání

16.9.1963 29 III

Školy - zpráva o činnosti škol a výchovných zařízení 9.1.1976 1 55
Školy - zpráva o ideově výchovné práci ve školách I. a II. cyklu
v Praze

10.6.1977 23 65

Školy - zpráva o plnění zásad pro vytváření kádrových rezerv
pro vedoucí funkce na školách

21.12.1973 50 42

Školy - zřízení gymnázia v Praze 4, Postupická 2600 28.2.1983 7 98
Školy 1. cyklu - slib ředitelů 7.2.1972 3 26
Školy 2. cyklu - kádrové návrhy 7.12.1973 48 41
Školy 2. cyklu - kádrové návrhy na změny funkcí 5.6.1972 18 29
Školy 2. cyklu - kádrové návrhy na změny funkcí 26.6.1972 21 29
Školy 2. cyklu - kádrové návrhy na změny v nomenklaturních
funkcích

16.6.1978 24 73

Školy 2. cyklu - kádrové změny 23.7.1976 27 59
Školy 2. cyklu - návrhy kádrových změn 20.12.1974 48 48
Školy 2. cyklu - ocenění a ohodnocení iniciativy pracujících
těchto škol u příl. 50. výročí zal. KSČ

13.3.1972 8 27

Školy 2. cyklu - přehled o změnách k 1.9.1973 4.1.1974 1 42
Školy 2. cyklu - seznam kádrových rezerv 23.11.1973 46 41
Školy 2. cyklu - zásady pro dislokaci učitelů 3.5.1972 14 28

Strana 304



Školy 2. cyklu, školská zařízení a odbor NVP - plán
zahraničních styků na rok 1972

13.3.1972 8 27

Školy a školská zařízení - spolupráce s obvodními orgány 26.6.1972 21 29
Školy a výchovná zařízení - zpráva o stavu a příčinách
narušování plynulé práce

3.2.1978 5 70

Školy a zařízení pro mládež vyžadující zvláštní péči - situace v
Praze

25.2.1985 7 113

Školy a zařízení pro mládež vyžadující zvláštní péči - zpráva o
situaci

14.6.1982 22 94

Školy a zařízení spravovaná NVP - kádrové rezervy pro vedoucí
funkce

26.2.1973 8 34

Školy ekonomické - anketa pro žáky ekonomických škol 3.5.1979 17 79
Školy odborné a obory různé - návrh na vymístění z Prahy 11.12.1972 45 32
Školy pražské - ideologická konference 3.1.1972 51 26
Školy pražské - masové soutěže žáků 13.10.1978 39 75
Školy pražské - materiálně technická základna 17.3.1978 11 71
Školy pražské - návrh hlavních soutěží a hnutí ve šk. roce 1980-
81

6.11.1980 41 91

Školy pražské - zpráva o účinnosti ideologických konferencí 5.3.1973 9 34
Školy pražské - zpráva o zahraničních družebních zájezdech ve
šk. roce 1981-82

6.12.1982 42 97

Školy sportovní - budování v Praze 13.5.1985 17 114
Školy učňovské - předání čestných uznání ke 100. výročí 14.12.1973 49 41
Školy v Praze - návrh sítě škol 2. cyklu na období 4. PLP 8.11.1965 39 XIII
Školy v přírodě - poslání a rozvoj škol v přírodě ve vztahu k
životnímu prostředí Prahy

31.10.1983 35 103

Školy v přírodě - vytváření podmínek pro rozvoj 16.4.1984 14 106
Školy v přírodě - zpráva o plnění koncepce v roce 1981 19.4.1982 15 93
Školy vojenské - informace o průběhu náboru 8.1.1973 1 33
Školy vojenské - zpráva o náboru do vojenských škol 10.9.1976 34 59
Školy ZŠ a SŠ - nedostatek učitelů v Praze v období 1976-1990 8.10.1984 34 110
Školy ZŠ a SŠ - zpráva o současném stavu plnění programu
elektronizace

1.6.1987 20 129

Šlechtova restaurace bývalá - záměr MV SSM 22.9.1978 37 75
Šlosar J. - návrh na jmenování ekonom. náměstkem generál.
ředitele VHMP

19.4.1971 15 22

Šnáblová D. - návrh na jmenování do funkce vedoucí
kádrového oddělení v odboru kádrové a pers. práce

21.5.1973 20 37

Šotolová E. - návrh na ustavení do funkce vedoucí pers. odd. 29.11.1971 46 25
Šotolová E. - návrh na ustavení do funkce vedoucí pers. odd. 13.12.1971 48 25
Španělská národní restaurace - zřízení 16.2.1987 7 127
Špinka M. (ředitel Lékárenské služby) - návrh na zvýšení platu 17.11.1969 35 15
Špiryt J. - návrh na odvolání z funkce ředitele KOVOTEPu 19.6.1967 22 6
Šroub S. (ředitel Pražských restaurací) - dodatek k návrhu na
úpravu platu

6.3.1967 10 5

Šroub S. (ředitel Pražských restaurací) - úprava platu 27.2.1967 9 5
Štěchová Jitka - návrh na schválení kádrové rezervy na funkci
krajské inspektroky kulturny NVP

11.7.1983 21 101

Strana 305



Štěpánek L. - návrh na vyslání do funkce tenisového trenéra
národního družstva Kuby

22.4.1977 16 64

Štěpánek O. - návrh ustanovení ředitelem Projektového ústavu
VHMP

28.6.1971 25 22

Štvanice - využití objektu 3.10.1983 31 103
Šulc J. (ředitel SŠ průmyslové) - uvolnění na expertizu do
Kuvajtu

24.8.1973 33 39

Šulc J. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího odd.
sociální péče v odboru soc. zabezpečení NVP

10.5.1971 18 22

Šulc J., ředitel SŠ průmyslové strojní v Betlémské ulici -
uvolnění z funkce

17.7.1972 24 29

Šutka v Praze 8 - zabezpečení prací na I. etapě stavby, zpráva
pro MV KSČ

2.2.1987 5 126

Šutka v Praze 8 - zpráva pro MV KSČ o zabezpečení zahájení
prací na I. etapě

2.3.1987 9 127

Švach E. - návrh na ustavení do funkce vedoucího aparátu VLK
NVP

3.1.1972 51 26

Švárová Vlasta - návrh na jmenování hlavní kontrolorkou PSO 24.1.1983 3 98
Švédsko - konání dnů čs. kultury ve Švédsku 24.2.1972 5 27
Švejdová J. - návrh na ustanovení do funkce krajské inspektorky
pro kulturu pro oblast pam. péče

3.7.1972 22 29

Švihlík F. (vedoucí ústavu soc. zabezpečení NVP) - návrh na
osobní plat

27.6.1966 25 3

Švorcová J. (členka Divadla na Vinohradech) - návrh na udělení
titulu Zasloužilá umělkyně

9.4.1973 14 35

Tajemství státní, hospodářské a služební - školení pracovníků 20.4.1965 14 XI
Tajné materiály - stav pracovníků NVP přicházejících s nimi do
styku

19.4.1971 15 22

Takticko-politické postupy - materiál pro MV KSČ 28.9.1979 37 82
Tatarová Helena - kádrový návrh na jmenování hlavního
kontrolora v oděvní službě hl. m. Prahy

5.12.1983 40 104

Tatra závody - náhrada za demolované objekty při rekonstrukci
Kartouzské

19.4.1971 15 22

Tauber L. (ředitel PSO) - návrh na státní vyznamenání Za
zásluhy o výstavbu

12.10.1973 40 40

Taxislužba - informace o průběhu plnění opatření v provozu
taxislužby

14.2.1972 4 26

Taxislužba - kontrola činnosti taxislužby na letišti Ruzyně 25.11.1976 44 61
Taxislužba - návrh záměrů dalšího rozvoje 11.4.1975 14 50
Taxislužba - návrh záměrů dalšího rozvoje 16.5.1975 16 51
Taxislužba - opatření na úseku Taxislužba a koncepce rozvoje
Taxislužby v Praze

30.5.1975 18 51

Taxislužba - řešení politické, kádrové a ekonomické situace v
taxislužbě

27.12.1971 50 25

Taxislužba - směry dalšího rozvoje 7.5.1976 17 57
Taxislužba - směry dalšího vývoje 28.11.1975 43 54
Taxislužba - začlenění autotaxi do Dopravní podnik Praha 2.7.1976 24 58
Taxislužba - zhodnocení výsledku integračního opatření,
rozpracování usnesení MV KSČ

20.1.1978 3 70

Strana 306



Taxislužba - zpráva o dalším rozvoji 4.6.1976 21 58
Taxislužba - zpráva o situaci 12.1.1979 2 77
Taxislužba - zpráva o uplatnění směrnice č. 10 MV ČSR v
podmínkách pražské taxislužby provozované koncernem
Dopravní podnik

19.12.1983 42 104

Taxislužba - zpráva o výsledku kontrol na stanovišti taxi u
letiště Ruzyně

23.7.1976 27 59

Taxislužba - zpráva o zhodnocení výsledků integračního
opatření

17.10.1977 41 67

Taxislužba Dopravního podniku hl. m. Prahy - tarif 11.8.1969 24 14
Technická inteligence - příprava aktivu 9.8.1971 30 23
Technické služby - návrh na odvolání Františka Jiráska a
ustavení Josefa Makovce do funkce ředitele

25.5.1964 18 VII

Technické služby - připomínky ke zprávě o vyčleňování
činností, které nepatří do t. služeb v souvislosti s jejich
přebudováním na teplárenský podnik

18.5.1964 17 VII

Technické služby - zpráva o průběhu vyčleňování činnostíz
tech. služeb v souvislosti s jejich přebudováním na teplárenský
podnik

8.6.1964 20 VII

Technické středisko výstavby a architektury v Praze - výstavba 14.3.1966 11 1
Technický rozvoj - návrh plánu na rok 1984 22.8.1983 26 102
Technický výbor - návrh na delegování F. Lehovce 21.4.1978 16 72
Technika kancelářská - zpráva o postupném zkvalitňování 1.11.1974 41 47
Technika výpočetní - zabezpečení v oblasti působnosti vlády
ČSR

7.8.1972 27 30

Telefonní stanice úřední - zřizování v bytech funkcionářů a
pracovníků NVP

16.9.1968 31 11

Telegram z Oslo 21.10.1968 35 12
Tělesná výchova v Praze - časové a věcné zajištění usnesení 52.
schůze MV KSČ

12.3.1973 10 34

Televize - dočasné rozšíření prostor Čs. televize v Praze 1,
Jungmannova 19

19.10.1964 14 IX

Televize - Dohoda o spolupráci NVP a Československé televize 8.3.1971 9 20
Televize - návrh ideově tematického plánu pro rok 1973
pražské redakce

31.7.1972 26 30

Televize - přehled nebytových objektů využívaných
Československou televizí

16.5.1983 15 100

Televize - přechodné přidělení 91 bytu k administrativním
účelům

20.3.1967 12 5

Televize SSSR - příjem televizního signálu 23.1.1984 4 105
Televizní cyklus Zrození dneška - příprava části o Praze 3.9.1984 29 109
Televizní pořady o Praze celovečerní 30.5.1966 21 2
Televizní seriál "U nás v kraji" - závěrečný pořad 22.11.1971 45 25
Televizní seriál o odborech NVP a pražských NV 2.9.1974 32 46
Televizní soutěž Praha 1973 - příprava 30.10.1972 39 31
Tělovýchova - návrh věcného a časového postupu při
zajišťování rekonstrukcí a modernizace stávajících
tělovýchovných zařízení v Praze

3.10.1983 31 103

Strana 307



Tělovýchova - stanovisko odboru šk. NVP a PKOJF k žádosti
ředitele Ústředních tělovýchovných zařízení o předání Aukční
haly k zřízení 2. ledové plochy

4.10.1965 34 XIII

Tělovýchova - zpráva o vybavenosti Prahy tělovýchovnými
zařízeními

3.10.1975 35 53

Tělovýchova a sport v Praze - výstavba zařízení 10.1.1975 2 49
Tělovýchovná zařízení - zpráva o vyklizování a nahrazování
tělovýchovných zařízení rušených v souvislosti s výstavbou
pražských sídlišť

4.11.1963 35 III

Tělovýchovná zařízení na území Prahy - zpráva o výstavbě v 6.
PLP

17.3.1978 11 71

Tělovýchovné jednoty - problematika činnosti TJ Bohemians
ČKD, TJ Slavia IPS, TJ Sparta ČKD

3.6.1977 22 65

Tělovýchovné jednoty - zpráva o prověrkách u TJ o využívání
příspěvku z FRR NVP v r. 1978

2.7.1979 24 80

Tělovýchovné jednoty MV ČSTV - poskytnutí příspěvku 20.5.1977 20 64
Tělovýchovné slavnosti v roce 1970 - informace o stavu příprav 24.11.1969 36 15
Tělovýchovné zařízení - žádost MV ČSTV na změnu příspěvku 2.12.1977 47 68
Tepelné zdroje pro Prahu - zpráva o ukončených režimech
tepelných zdrojů pro Prahu

20.8.1976 31 59

Tepelný napaječ Mělník - stav příprav projektové dokumentace 27.7.1979 28 81
Teplárenská zařízení ve stavebních byt. družstvech - vyjasnění
vlastnictví (usnes. rady č.84/1967)

15.5.1967 17 6

Teplárenství - inf. zpráva o stanovisku Ústřední správy
energetiky a výsledcích projednávání návrhu na organizaci
teplárenství v hl. m. Praze

25.5.1964 18 VII

Teplárenství - zpráva o plnění úkolu na přípravě společného
návrhu NVP a ÚSE k otázkám organizace a řízení teplárenství v
Praze

20.9.1965 33 XIII

Teplárenství - zpráva o teplárenství v Praze 7.2.1966 6 1
Teplárna - zpráva o současném stavu zajišťování dalšího
postupu výstavby teplárny a teplovodů v Praze-Michli

22.6.1964 21 VII

Teplárna Malešice - výška komína 20.4.1965 14 XI
Teplárna Veleslavín - zpráva o stavu přípravy a realizace akce
Výstavba a rekonstrukce centrálního tepelného zdroje
Veleslavín

11.11.1985 39 117

Teplárna Veleslavín - zpráva o stavu přípravy a realizace stavby 17.2.1986 7 119
Teplárna Veleslavín - zpráva o stavu přípravy a realizace stavby 7.4.1986 13 121
Teplárny - podklady pro delimitaci Pražských tepláren 18.11.1985 40 118
Teplárny pražské - neplnění usnesení rady NVP č. 239/79 o
delimitaci investiční činnosti Pražských tepláren

15.2.1980 7 85

Teplo - dodávky ve výši 2,15 MW z kotelny KBV NB OK 17
pro SOUE ZPA Košíře

14.3.1983 9 99

Teplo - informace o výsledcích vládního usnesení o zavedení
jednotné ceny tepla z dálkových a průmyslových zdrojů

9.8.1965 27 XII

Teplo - jednání primátora s ústřed. orgány ve věci zásobování 31.1.1972 2 26
Teplo - příprava a realizace návazných investic rozvodů tepla
na soustavu CZT

13.4.1987 14 128

Teplo - příprava zásobování v 6. PLP 25.1.1974 4 43

Strana 308



Teplo - sjednocení cen, zajištění vládního usnesení 24.5.1965 17 XI
Teplo - zásobování 18.11.1968 38 12
Teplo a teplá voda - uplatňování měřící a regulační techniky k
hospodárnějšímu zvyšování dodávek

29.10.1984 37 111

Teplý S. - návrh na ustanovení prvním náměstkem ředitele
Ústavu doprav. inženýrství hl. m. Prahy

27.6.1966 25 3

Tesla Orava - dotaz k zapůjčeným televizorům 1.7.1968 21 11
Těšnov - dopravní situace v důsledku zrušení želez. stanice
Praha Těšnov

13.11.1972 41 32

Těšnov - postup přípravy a realizace rekonstrukce bývalého
nádraží Těšnov

10.3.1978 10 71

Těšnov - příprava rekonstrukce nádraží Těšnov 17.10.1983 33 103
Těšnov - rekonstrukce bývalého nádraží 29.12.1979 48 84
Těšnov - rekonstrukce nádraží 18.4.1980 15 87
Těšnov - stanovisko k materiálu PVF NVP "Příprava
rekonstrukce nádraží Těšnov"

11.7.1983 21 101

Těšnov - ukončení osobní dopravy v žel. stanici Praha Těšnov 24.1.1972 1 26
Těšnov - ukončení osobní dopravy v žel. stanici Praha Těšnov a
přestavba stanice Vysočany

7.2.1972 3 26

Těšnov - zpráva o dalším využití nádraží 21.5.1984 18 107
Těšnov nádraží - příprava rekonstrukce nádraží Těšnov a
rekonstrukce Richterova domu

4.7.1983 20 101

Těžba dřeva z polomů a rozvoz důchodcům - návrh na setkání
s účastníky akce

18.1.1971 3 20

TIBA n.p. - jednání 28.3.1966 13 2
Tisk - kritické připomínky uveřejněné v ústředním tisku 15.2.1974 7 43
Tisk - viz též Zprávy z tisku
Tisková beseda - návrh na uspořádání v Nové radnici 14.3.1973 12.3.1973 10 34
Tisková beseda - program 30.5.1973 28.5.1973 21 37
Tisková beseda 10.10.1973 - program 5.10.1973 39 40
Tisková beseda 11.4.1973 - program 9.4.1973 14 35
Tisková beseda 11.7.1973 - program 6.7.1973 26 38
Tisková beseda 12.12.1973 - program 7.12.1973 48 41
Tisková beseda 12.9.1973 - program 10.9.1973 35 39
Tisková beseda 13.6.1973 - program 8.6.1973 22 37
Tisková beseda 14.11.1973 - program 10.11.1973 44 40
Tisková beseda 15.8.1973 - program 10.8.1973 31 39
Tisková beseda 16.5.1973 - program 14.5.1973 19 36
Tisková beseda 17.10.1973 - program 12.10.1973 40 40
Tisková beseda 18.4.1973 - program 16.4.1973 15 35
Tisková beseda 18.7.1973 - program 12.7.1973 27 38
Tisková beseda 19.12.1973 - program 14.12.1973 49 41
Tisková beseda 19.9.1973 - program 14.9.1973 36 39
Tisková beseda 20.2.1974 - program 15.2.1974 7 43
Tisková beseda 20.3. 1974 - program 14.3.1974 11 43
Tisková beseda 20.6.1973 - program 15.6.1973 23 37
Tisková beseda 21. a 28.3.1973 - návrh na přípravu 19.3.1973 11 35
Tisková beseda 21.11.1973 - program 17.11.1973 45 41

Strana 309



Tisková beseda 22.8.1973 - program 17.8.1973 32 39
Tisková beseda 25.4.1973 - program 24.4.1973 16 36
Tisková beseda 25.7.1973 - program 20.7.1973 28 38
Tisková beseda 26.9.1973 - program 21.9.1973 37 39
Tisková beseda 27.6.1973 - program 22.6.1973 24 38
Tisková beseda 28.11.1973 - program 23.11.1973 46 41
Tisková beseda 28.3.1973 - program 26.3.1973 12 35
Tisková beseda 29.8.1973 - program 24.8.1973 33 39
Tisková beseda 3.4.1974 - program 29.3.1974 13 44
Tisková beseda 30.1.1974 - program 25.1.1974 4 43
Tisková beseda 31.10.1973 - program 26.10.1973 42 40
Tisková beseda 4.4.1973 - program 2.4.1973 13 35
Tisková beseda 4.7.1973 - program 29.6.1973 25 38
Tisková beseda 6. 2.1974 - program 1.2.1974 5 43
Tisková beseda 6.6.1973 - program 8.6.1973 22 37
Tisková beseda 7.11.1973 - program 1.11.1973 43 40
Tisková beseda 8.8.1973 - program 3.8.1973 30 38
Tisková beseda k mimořádnému zasedání poslanců NVP 23.10.1967 39 8
Tisková beseda k přípravě výstavy Boje a zápasy avantgardy 25.4.1966 17 2
Tisková beseda mimořádná 13.3.1974 8.3.1974 10 43
Tisková beseda o branné politice 6.3.1967 10 5
Tisková beseda o generálním průzkumu MHD na území Prahy 17.10.1966 40 4
Tisková beseda o kult. životě v Praze a o úkolech Kult. správy
NVP

12.9.1966 36 3

Tisková beseda o přestavbě budovy NS 23.8.1966 33 3
Tisková beseda o zvýšení iniciativy pražanů v akci Z 8.8.1966 31 3
Tisková beseda před zahájením výstavy fotografií "Co je
člověk"

11.7.1966 27 3

Tisková beseda při předvádění techniky a módy v účesech na
rok 1967

3.10.1966 38 3

Tisková beseda s organizátory hnutí PSM 6.3.1967 10 5
Tisková beseda s vedoucími činiteli PSO 16.1.1967 3 5
Tisková beseda s výtvarníky 11.7.1967 25 6
Tisková beseda se členy delegace dopravních a staveb.
odborníků, kteří byli v SSSR

27.6.1966 25 3

Tisková konference 25.10.1973 - návrh na organizační zajištění 19.10.1973 41 40
Tisková konference a večeře s novináři - návrh 14.9.1964 9 VIII
Tisková konference primátora pro zahraniční akreditované
novináře 13.1.1971

11.1.1971 2 19

Tisková konference s vedoucími redaktory novin, časopisů a
vysílání do zahraničí

17.2.1964 6 V

Tisková konference u příležitosti 21. pléna NVP 24. 2. 1964 3.2.1964 4 V
Tiskové a propagační oddělení - odvolání a jmenování
vedoucího

26.7.1974 28 46

Tiskové besedy - návrh plánu na 1.pololetí 1984 5.12.1983 40 104
Tiskové besedy - plán 6.2.1976 5 56
Tiskové besedy - plán 2.7.1976 24 58

Strana 310



Tiskové besedy - plán 28.1.1977 4 62
Tiskové besedy - plán na konec ledna a únor 1974 18.1.1974 3 43
Tiskové besedy - rámcový plán na březen 1974 25.2.1974 8 43
Tiskové besedy - rámcový program na prosinec 1973 29.11.1973 47 41
Tiskové besedy - zpráva o plánu tiskových besed na NVP pro
SMV KSČ

7.1.1977 1 62

Tiskové besedy Kanceláře primátora - plán 21.3.1975 12 50
Tiskové besedy NVP - návrh plánu na 1. pololetí 1984 3.12.1984 42 111
Tiskové besedy NVP - návrh plánu na 1. pololetí 1986 9.12.1985 42 118
Tiskové besedy NVP - návrh plánu na 1. pololetí 1987 1.12.1986 40 125
Tiskové besedy NVP - návrh plánu na 1. pololetí 1988 7.12.1987 40 132
Tiskové besedy NVP - návrh plánu na 2. pololetí 1978 7.7.1978 27 73
Tiskové besedy NVP - návrh plánu na 2. pololetí 1983 20.6.1983 18 101
Tiskové besedy NVP - návrh plánu na 2. pololetí 1984 4.6.1984 20 108
Tiskové besedy NVP - návrh plánu na 2. pololetí 1985 3.6.1985 20 115
Tiskové besedy NVP - návrh plánu na 2. pololetí 1986 9.6.1986 20 122
Tiskové besedy NVP - návrh plánu na 2. pololetí 1987 1.6.1987 20 129
Tiskové besedy NVP - návrh témat na 1. pololetí 1983 6.12.1982 42 97
Tiskové besedy NVP - plán 11.7.1977 27 65
Tiskové besedy středeční - rámcový plán 31.8.1973 34 39
Tiskové besedy středeční - rámcový plán 1.10.1973 38 39
Tiskové besedy středeční - rámcový plán na červen 1973 8.6.1973 22 37
Tiskové besedy středeční - rámcový plán na červenec 1973 29.6.1973 25 38
Tiskové besedy středeční - rámcový plán na srpen 1973 27.7.1973 29 38
Tiskové besedy v dubnu - rámcový plán 26.3.1973 12 35
Tiskové besedy v květnu - rámcový plán 7.5.1973 18 36
Tiskové besedy v listopadu - rámcový plán 1.11.1973 43 40
Tiskové oddělení - návrh na změnu koncepce podávání zpráv 17.5.1974 18 45
Tiskové středisko NVP - prozatimní organizační řád
propagačního a tiskového střediska NVP

3.2.1964 4 V

Tláskal J. - stipendijní pobyt v Portugalsku 17.11.1978 44 76
Tláskal Jaromír - návrh na vyslání na devítiměsíční studijní
pobyt ve Francii

26.9.1983 30 102

Tomášek R. (bývalý ředitel Kulturní správy NVP) - pracovně
polit. hodnocení

11.1.1971 2 19

Tomek M. - návrh na udělení titulu zasloužilý umělec 14.6.1971 23 22
Tomek M. - návrh na udělení titulu zasloužilý umělec 21.6.1971 24 22
Tomeš J. - návrh na jmenování do funkce krajského školního
inspektora

6.7.1973 26 38

TOMOS - návrh na stanovení základního platu ředitele 30.6.1986 22 122
TOMOS - návrh na změnu funkce ředitele 4.1.1971 1 19
TOMOS, podnik hl. m. Prahy - návrh na odvolání Otakara
Urbana z funkce ředitele a jmenování Jaroslava Sekerky na jeho
místo

31.10.1983 35 103

Topinka B. - návrh na odvolání z funkce vedoucího
dopravního oddělení odboru dopravy NVP

18.1.1971 3 20

Topivo - informace o průběhu zásobování obyvatelstva
topivem v zimě 1964-65

17.5.1965 16 XI

Strana 311



Topná sezóna 1963-64 - zajištění 26.8.1963 26 II
Topná sezóna 1964-65 - zhodnocení v Praze, zajištění dodávky
teplé vody v létě a další rozvoj podniku Pražské teplárny

17.5.1965 16 XI

Topná sezóna 1965 - zajištění 26.5.1966 19 2
Topná sezóna 1982-83 - přípravy Pražských tepláren 6.9.1982 33 95
Topná sezona a postup prací na modernizaci závodní jídelny -
zajištění

5.10.1979 R 83

Topné kanály - řešení problematiky 1.11.1971 42 24
Topné kanály z centrálních zdrojů tepla v Praze - stav 30.8.1971 33 23
Továrny strojírenské techniky - rozvoj v pražské oblasti 13.11.1972 41 32
Tramvajová doprava v ulici A. Staška v Praze 4 - zrušení 18.9.1972 33 31
Tramvajová síť - informace o možnosti napojení vlečky z ČKD
Tatra Zličín

24.8.1987 28 130

Tramvajová trať - udržba a s tím související uzavírka tř. Rudé
armády a Libeňského mostu v Praze 8

13.6.1980 22 88

Tramvajová trať - uzavírka Revoluční a Švermova mostu v
Praze 1 v souvislosti s opravou tramvajové trati

30.6.1978 26 73

Tramvajová trať - uzavírka Svobodovy ulice v Praze 2 v
souvislosti s opravou tram. trati

2.5.1978 17 72

Tramvajová trať - uzavírka ulice Českomoravské v Praze 9 v
souvislosti s opravou tramvajové trati

30.6.1978 26 73

Tramvajová trať - uzavírka vozovky Svobodova - Otakarova v
Praze 2 v souvislosti s opravou tram. trati

23.6.1978 25 73

Tramvajová trať Hlubočepy - Barrandov - studie ekonomizace 20.5.1985 18 114
Tramvajová trať na náměstí Republiky - zpráva o přeložce 25.4.1980 16 87
Tramvajová trať Na příkopě 11.6.1984 21 108
Tramvajová trať Ohrada - Palmovka - zabezpečení a příprava a
zprovoznění k termínu uvedení trasy IIB metra do provozu

2.2.1987 5 126

Tramvajová trať v Chotkově ulici v Praze 1 - realizace opravy a
uzavírka silnice

27.10.1978 41 75

Tramvajová trať v ulici Na příkopě 25.6.1984 23 108
Tramvajová výluka na křižovatce Obránců míru - Korunovační
v souvislosti s údržbou tramv. tratě

8.3.1982 10 92

Tramvajové tratě - informace o novém způsobu výstavby 19.8.1977 33 66
Tramvajové tratě - informace o panelizaci tramvajových tratí v
r. 1979

3.5.1979 17 79

Tramvajové tratě - informace o žádosti Severočeského KNV o
převzetí investorské činnosti při výstavbě tramvajové trati
Chomutov - Jirkov

17.1.1983 2 98

Tramvajové tratě - návrh akcí k slavnostnímu zahájení
tramvajové tratě Partyzánská - Trojská

22.4.1977 16 64

Tramvajové tratě - oprava tramvajové tratě na Vinohradské
třídě v úseku Flora - Votická a úprava křižovatky Flora

3.8.1979 29 81

Tramvajové tratě - panelizace 11.1.1974 2 42
Tramvajové tratě - panelizace 17.11.1978 44 76
Tramvajové tratě - panelizace v roce 1982 2.8.1982 28 95
Tramvajové tratě - panelizace za rok 1983 20.12.1982 44 97
Tramvajové tratě - plán modernizace na rok 1985 14.5.1984 17 107

Strana 312



Tramvajové tratě - viz též doprava
Tramvajové tratě - vyhodnocení z výstavby tramvajové tratě
Partyzánská - Trojská

1.7.1977 26 65

Tramvajové tratě - využití geotextilií při výstavbě a opravách 1.2.1982 5 91
Tramvajové tratě - zajištění modernizace a velkých oprav na
léta 1988-90

14.12.1987 41 132

Tramvajové tratě - zajištění rekonstrukcí vybraných
tramvajových tratí a pozemních komunikací v roce1984

25.6.1984 23 108

Tramvajové tratě - zpráva o negativních důsledcích nenaplnění
programu modernizace

20.10.1986 35 124

Tramvajové tratě - zpráva o panelizaci tramvajových tratí 26.1.1979 4 77
Tramvajové tratě - zpráva o postupu výstavby nových
tramvajových, případně trolejbusových tratí v Praze do roku
1995

28.3.1983 10 99

Tramvajové tratě - zpráva o provedení nařízené opravy
tramvajové trati v ulici Kalininově

28.11.1983 39 104

Tramvajové tratě - zpráva o stavu zajištění modernizací pro rok
1986

20.1.1986 3 119

Tramvajové tratě - zpráva o uzavírce a liniové opravě
tramvajové tratě ul. Trojské

10.10.1983 32 103

Tramvajové tratě - zpráva o výluce tramvajové tratě na nám.
republiky v souvislosti

25.7.1983 23 101

Tramvajové tratě - zpráva o výsledku průzkumu postupu prací
na opravě v ul. Trojské

28.11.1983 39 104

Tramvajové tratě a pozemní komunikace zajišťované
Dopravním podnikem - rekonstrukce

26.3.1984 12 106

Tramvajový provoz - výluka v Praze 1 Vodičkova v souvislosti s
výstavbou plynovodu

18.1.1980 3 85

Tramvajový provoz - výluka v Praze 8 Rudé armády v
souvislosti s výstavbou kabelového přechodu

18.1.1980 3 85

Transfuzní služba 6.2.1984 6 105
Transfuzní služba 13.2.1984 7 105
Transfuzní služba - informace pro MV KSČ 19.11.1984 40 111
Transfuzní služba - informace pro MV KSČ 3.12.1984 42 111
Transfuzní služba - problém 10.9.1984 30 110
Trautmannsdorfský palác na Starém Městě - využití nebytových
prostor po n.p. Svoboda

2.9.1974 32 46

Tráva z pražských parků - využití 13.2.1976 6 56
Trefil V. (akadem. malíř) - návrh na titul Zasloužilý umělec 2.5.1966 18 2
Trestanci - využití při výstavbě v hl. m. Praze 17.1.1972 52 26
Trestná činnost - rozpracování usnesení MV KSČ 8.2.1980 6 85
Trh vnitřní v Praze v 1. čtvrtletí 1968 17.6.1968 19 11
Trojan J. - návrh na odvolání z funkce krajského inspektora pro
kulturu NVP

8.1.1973 1 33

Trojan J. - návrh na ustanovení ředitelem PKOJF 12.7.1973 27 38
Trojan Jaroslav - návrh na jmenování J. Trojana ředitelem
Městského domu osvěty

22.3.1965 11 XI

Trojčata - narození manželům Trávníčkovým z Prahy 5 8.12.1969 38 15

Strana 313



Trojčata - narození v Praze 24.10.1966 41 4
Trojská kotlina - koncepce rozvoje 5.11.1976 R 60
Trojská kotlina - kontrolní zpráva o plnění úkolů 2.2.1979 5 77
Trojská kotlina - návrh na realizaci výstavby 11.3.1977 10 63
Trojská kotlina - návrh na realizaci výstavby I. etapy 15.7.1977 28 65
Trojská kotlina - návrh na realizaci výstavby I. etapy úprav 25.3.1977 12 63
Trojská kotlina - návrh postupu prací na dořešení rekreační
oblasti

18.3.1977 11 63

Trojská kotlina - návrh postupu prací v rekreační oblasti 1.4.1977 13 63
Trojská kotlina - návrh složení komise k přípravě materiálu o
Trojské kotlině pro MV KSČ

14.3.1983 9 99

Trojská kotlina - návrn na realizaci výstavby I. etapy 9.9.1977 36 67
Trojská kotlina - rozpracování usnesení ke kontrolní zprávě o
současném stavu budování oddechové a rekreační oblasti

25.2.1974 8 43

Trojská kotlina - rozvoj a koncepce 1.10.1976 37 60
Trojská kotlina - rozvoj, rozpracování usnesení MV KSČ 3.2.1978 5 70
Trojská kotlina - rozvoj, rozpracování usnesení MV KSČ 17.2.1978 7 70
Trojská kotlina - současný stav realizace výstavby Trojské
kotliny a harmonogram postupu

14.2.1983 5 98

Trojská kotlina - stav budování oddechové a rekreační oblasti 15.6.1973 23 37
Trojská kotlina - stav budování oddechové a rekreační oblasti 3.8.1973 30 38
Trojská kotlina - viz též PKOJF a Trojská kotlina
Trojská kotlina - zpráva o koncepci územně plánovací přípravy 25.6.1976 23 58
Trojská kotlina - zpráva o realizaci a přípravě investičních akcí
zde

3.10.1980 36 90

Trojská kotlina - zpráva o realizaci a výhledu investičních akcí v
Trojské kotlině

6.6.1983 17 100

Trojská kotlina - zpráva o realizaci akcí 18.7.1980 27 89
Trojská kotlina - zpráva o realizaci akcí 22.8.1980 30 89
Trojská kotlina - zpráva o stavu budování oddechové a
rekreační oblasti

23.11.1973 46 41

Trojská kotlina - zpráva o územně plánovacích přípravách a
výstavbě

9.7.1976 25 58

Trojská kotlina - zpráva o územním řešení urbanistické studie 24.6.1977 25 65
Trojský zámek - návrh postupu úprav pro reprezentační a
slavnostní účely

13.6.1975 20 51

Trojský zámek - návrh účelového využití Galerií hl. m. Prahy 8.6.1987 21 129
Trojský zámek - návrh účelového využití Galerií hl. m. Prahy 19.10.1987 34 131
Trojský zámek - návrh využití hospodářských budov 1.8.1975 26 52
Trojský zámek - obnova 22.8.1975 30 52
Trojský zámek - rekonstrukce 9.1.1984 2 105
Trojský zámek - rekonstrukce 5.3.1984 10 106
Trojský zámek - změna termínu ukončení regenerace 7.12.1987 40 132
Trojský zámek - zpráva o stavu vyklizení 25.6.1976 23 58
Trojský zámek - zpráva o vzniklých závadách na malbách 29.7.1977 30 66
Trojský zámek - žádost o odklad termínu předložení zprávy o
regeneraci

16.11.1987 37 132

Trolejbusy - řešení problematiky zavedení v Praze 20.12.1982 44 97

Strana 314



Trolejbusy - zpráva o možnosti zavedení v Praze 26.8.1985 30 116
Truhlář Jiří - návrh na přiznání osobního důchodu 11.7.1983 21 101
Turistická a letní rekreační sezóna - zhodnocení průběhu v roce
1964 na území Prahy

28.9.1964 11 VIII

Turistická sezóna 1965 v Praze - průběh 6.12.1965 43 XIV
Turisticko branná hra pražských pionýrů Brdy 1980 "Z
Buzuluku do Prahy "

4.6.1980 21 88

Tylovo divadlo - generální oprava 24.4.1984 15 107
Tylovo divadlo - generální oprava 11.6.1984 21 108
Tylovo divadlo - generální oprava 7.1.1985 1 112
Tylovo divadlo - státní expertíza a stav postupu prací na
generální opravě

15.4.1985 14 114

Týnský dvůr - viz Ungelt
Týnský chrám a dům U zvonu - informace o postupu prací 25.1.1980 4 85
Tyslová A. - návrh na schválení do funkce ředitelky SŠ
zdravotní Školská 15

17.11.1969 35 15

Ubytovací areál Na homoli Praha 10 - výstavba 13.5.1985 17 114
Ubytovací zařízení v Praze - stav a výhled výstavby v letech
1969 - 1975

26.5.1969 16 13

Ubytovací, stravovací a atraktivní zařízení v Praze -
přehodnocení situace přístupu

17.11.1986 38 125

Ubytování dělníků - návrh na ubytování 1000 jugoslávských
dělníků

16.8.1965 28 XII

Ubytování dělníků z mezikrajské výpomoci 31.1.1966 5 1
Ubytování mladistvých přicházejících do učebního poměru do
Prahy v roce 1978 - zabezpečení

23.6.1978 25 73

Ubytování mladistvých přicházejících do učebního poměru v
Praze

2.12.1977 47 68

Ubytování mladistvých v učebních poměrech v Praze -
zabezpečení

19.8.1977 33 66

Ubytování přechodná v soukromých bytech - informace o
režimu

17.1.1972 52 26

Ubytování studentů VŠ 12.1.1979 2 77
Ubytování učňů z migrace a dorostu, který přichází do
učebního poměru v hospodářství pražských NV

2.7.1979 24 80

Ubytování učňů ze Slovenska 25.1.1965 4 X
Ubytovny - plnění plánu výstavby, využití a dodavatelské
zabezpečení v roce 1978

23.6.1978 25 73

Ubytovny - zřízení a obsazení v Praze 24.5.1965 17 XI
Ubytovny podnikové - návrh využití pro zabezpečení lůžkové
kapacity v Praze

7.9.1987 30 131

Úcta ke starším - plnění úkolů dlouhodobého
celospolečenského programu

28.2.1983 7 98

Úcta ke starším - plnění úkolů dlouhodobého
celospolečenského programu

7.3.1983 8 99

Úcta ke starším - plnění úkolů dlouhodobého programu Úcta
ke starším v hl. m. Praze v roce 1983

16.4.1984 14 106

Úcta ke starším - zpráva o plnění úkolů v Praze v roce 1984 17.6.1985 21 115

Strana 315



Úcta ke staršími - ideové pojetí a organizační zabezpečení
celospolečenského programu "Úcta ke starším" v Praze

15.2.1982 7 92

Učební pomůcky n. p. - delimitace zásobování škol učebními
pomůckami z podniku Kniha n. p. od 1.1.1965

22.6.1964 21 VII

Učitelé - dislokace a zásady pro dislokaci 22.1.1973 3 33
Učitelé - informace o dislokaci učitelů 29.5.1972 17 28
Učitelé - informace o dislokaci učitelů 5.6.1972 18 29
Učitelé - návrh na opatření k dalšímu zkvalitnění rozmístění 18.1.1974 3 43
Učitelé - opatření ke zkvalitnění rozmístění 21.12.1973 50 42
Učitelé - rozmístění na školách a výchovných zařízeních pro
školní rok 1978-79, rozpracování usnesení MV KSČ

28.7.1978 30 74

Učitelé - rozmístění pro školní rok 1973-74 6.7.1973 26 38
Učitelé - rozmístění pro školní rok 1973-74 19.10.1973 41 40
Učitelé - rozmístění učitelů a vychovatelů na školách a
výchovných zařízeních v Praze pro školní rok 1979-80

22.6.1979 23 80

Učitelé - rozmístění učitelů a vychovatelů na školách pro šk.
rok 1982-83

24.5.1982 19 94

Učitelé - rozmístění učitelů a vychovatelů pro školní rok 1980-
81

13.6.1980 22 88

Učitelé - viz též Školství, Školy
Učitelé - zpráva o rozmístění učitelů a vychovatelů na pražské
školy a výchovná zařízení pro škol. r. 1977-78

29.4.1977 17 64

Učitelé - zpráva o rozmisťování učitelů a vychovatelů na
pražské školy

28.5.1976 20 58

Učitelé - zpráva o rozmisťování učitelů a vychovatelů v Praze
pro školní rok 1978-79

2.5.1978 17 72

ÚHAM - harmonogram řešení pražských vltavských nábřeží 26.1.1979 4 77
ÚHAM - kádrová a politická situace v útvaru 12.2.1973 6 34
ÚHAM - ke zprávě o činnosti 17.7.1967 26 7
ÚHAM - materiál pro MV KSČ 27.4.1987 15 128
ÚHAM - návrh na osobní plat B. Borovičky, hlavního
architekta města Prahy

14.11.1980 42 91

ÚHAM - návrh na pořízení reprodukčního zařízení XEROX
2080 k racionalizaci výroby a průběžné aktualizace technické
mapy

28.2.1983 7 98

ÚHAM - návrh na pořízení reprodukčního zařízení XEROX
2080 k racionalizaci výroby a průběžné aktualizace Technické
mapy Prahy

7.3.1983 8 99

ÚHAM - návrh na udělení vyznamenání u příležitosti 25.
výročí vzniku ÚHAM a slavnostní shromáždění

10.3.1986 10 120

ÚHAM - návrh organizačního řádu 26.7.1965 25 XII
ÚHAM - návrh organizačního uspořádání 19.7.1971 28 23
ÚHAM - návrhy na studijní cesty zaměstnanců 3.10.1975 35 53
ÚHAM - platy osobní vedoucích pracovníků po zavedení
RPMS

13.6.1975 20 51

ÚHAM - přidělení místností 16.4.1963 13 II
ÚHAM - rozbor činnosti 8.1.1968 1 9

Strana 316



ÚHAM - rozbor kádrové a politické situace v útvaru 1967 -
1974

13.9.1974 34 47

ÚHAM - souhlas vedení NVP s úpravou vnitřní organizační
struktury

18.10.1971 40 24

ÚHAM - spolupráce s VŠ, vědeckými a výzkumnými pracovišti 30.10.1975 39 54
ÚHAM - stanovisko komise pro výstavbu města NVP k
činnosti

29.1.1968 4 9

ÚHAM - studie rehabilitace nábřeží Vltavy 7.12.1979 45 84
ÚHAM - usnesení MV KSČ ke zprávě o činnosti 30.10.1967 40 8
ÚHAM - vyklizení budovy čp. 770 v Praze 1 6.12.1965 43 XIV
ÚHAM - vyslání 5 odborníků do Alžírska 21.5.1984 18 107
ÚHAM - zachování výše platu pracovníkům přecházejícím do
odboru územ. plánování

25.3.1968 11 10

ÚHAM - zpráva o činnosti a návrhu na úpravu organizace 26.7.1965 25 XII
ÚHAM - zpráva o činnosti stranické komise pro řešení
barevnosti fasád

16.12.1985 43 118

ÚHAM - zpráva o výsledku periodické revize 26.4.1982 16 93
ÚHAM - zpráva o výsledku revize hospodaření 29.3.1982 13 93
ÚHAM - žádost o souhlas k dokončení dvou vedut hl. m.
Prahy

14.1.1985 2 112

Uhelné sklady Praha západ - delimitace na Pražské uhelné
sklady

7.9.1987 30 131

Uhlí hnědé a brikety - poskytování mimosezónních slev a
přirážek při prodeji

15.5.1972 15 28

Uhlí hnědé a brikety - účtování mimosezónních slev a sez.
přirážek k maloobchodním cenám

5.3.1973 9 34

Úklid - návrh na stanovení základního platu řediteli podniku
Úklid J. Antošovi

18.10.1977 42 68

Úklid - návrh na změnu ředitele podniku 7.6.1965 19 XI
Úklid domů a chodníků ve správě OPBH - zabezpečení 8.3.1971 9 20
Úklid jarní a celopražská brigádnická směna NF 3.4.1982 -
výsledky

10.5.1982 17 93

Úklid jarní v Praze 1986 - zaměření a politicko organizační
zabezpečení

17.2.1986 7 119

Úklid podzimní v Praze - návrh zaměření a politicko
organizačního zabezpečení

18.8.1986 27 123

Úklid podzimní v Praze - zaměření a politickoorganizační
zabezpečení

28.9.1987 31 131

Úklid Prahy k 13. sjezdu KSČ 26.5.1966 19 2
Úkoly do porady vedení - viz též Porady vedení
Úkoly koncepční na 1.pololetí 1973 - plán práce řídící skupiny
pro koordinaci

19.3.1973 11 35

Úkoly navržené a nesplněné - informace k dokončování 28.2.1972 6 27
Úkoly tematické 26.2.1973 8 34
Úkoly tematické 12.3.1973 10 34
Úkoly termínované do porady vedení - přehled 8.2.1971 6 20
Úkoly termínované do porady vedení - přehled 15.2.1971 7 20
Úkoly termínované do porady vedení - přehled 1.3.1971 8 20

Strana 317



Úkoly termínované do porady vedení - přehled 8.3.1971 9 20
Úkoly termínované do porady vedení - přehled 15.3.1971 10 21
Úkoly termínované do porady vedení - přehled 22.3.1971 11 21
Úkoly termínované do porady vedení - přehled 29.3.1971 12 21
Úkoly termínované do porady vedení - přehled 5.4.1971 13 21
Úkoly termínované do porady vedení - přehled 15.4.1971 14 21
Úkoly termínované do porady vedení - přehled 19.4.1971 15 22
Úkoly termínované do porady vedení - přehled 26.4.1971 16 22
Úkoly termínované do porady vedení - přehled 3.5.1971 17 22
Úkoly termínované do porady vedení - přehled 10.5.1971 18 22
Úkoly termínované do porady vedení - přehled 17.5.1971 19 22
Úkoly termínované do porady vedení - přehled 31.5.1971 21 22
Úkoly termínované do porady vedení - přehled 7.6.1971 22 22
Úkoly termínované do porady vedení - přehled 14.6.1971 23 22
Úkoly termínované do porady vedení - přehled 12.7.1971 27 23
Úkoly termínované do porady vedení - přehled 26.7.1971 29 23
Úkoly termínované do porady vedení - přehled 16.4.1973 15 35
Úkoly termínované do porady vedení - přehled 18.1.1980 3 85
Úkoly termínované do porady vedení - přehled úkolů
termínovaných do 27. porady

7.7.1978 27 73

Úkoly termínované do porady vedení - přehled úkolů
termínovaných do 5. porady

25.1.1980 4 85

Úkoly termínované do porady vedení - přehled úkolů
termínovaných do 7. porady

17.2.1978 7 70

Úkoly termínované do porady vedení - přehled úkolů
termínovaných do 7. porady

8.2.1980 6 85

Úkoly usnesení vlády - přehled plnění 2.4.1973 13 35
Úkoly vyplývající z jednání předsednictva ČNR 25.1.1980 4 85
Úkoly vyplývající z vládních usnesení - kontrola 22.1.1973 3 33
Úkoly ze stranického aktivu konaného 24. 5. 1979 - postup
realizace

2.7.1979 24 80

Ulice a veřejná prostranství - návrh Čs. společnosti pro
mezinárodní styky na pojmenování ulice k 400. výročí úmrtí
Michelangela Buonarottiho

2.3.1964 7 V

Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování 18.3.1977 11 63
Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování 6.6.1983 17 100
Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování 6.2.1984 6 105
Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování 2.7.1985 22 115
Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování 4.8.1986 26 123
Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování 19.10.1987 34 131
Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování a
přejmenování

3.3.1978 9 71

Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování a
přejmenování

7.12.1987 40 132

Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování části
severojižní magistrály

29.7.1977 30 66

Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování části
severojižní magistrály

16.9.1977 37 67

Strana 318



Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování některé
ulice po Frederyku Chopinovi

8.3.1965 9 XI

Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování některých
pražských ulic

29.12.1979 48 84

Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování některých
úseků severojižní magistrály

11.2.1977 6 62

Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování nové
komunikace v Praze 6 z nám. Říjnové revoluce na letiště

9.10.1967 37 7

Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování parku a
náměstí I. Gándiové

9.2.1987 6 126

Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování severojižní
magistrály

18.2.1977 7 63

Ulice a veřejná prostranství - návrh na přejmenování náměstí
G. Klimenta v Praze 3 na náměstí A. Zápotockého a náměstí
Barikád na náměstí G. Klimenta

1.4.1977 13 63

Ulice a veřejná prostranství - návrh nové koncepce označování 16.1.1976 2 55
Ulice a veřejná prostranství - návrh rady ONV 3 na
pojmenování a přejmenování

13.11.1972 41 32

Ulice a veřejná prostranství - návrhy na pojmenování a
přejmenování

8.6.1964 20 VII

Ulice a veřejná prostranství - návrhy na pojmenování a
přejmenování

10.8.1973 31 39

Ulice a veřejná prostranství - návrhy na pojmenování a
přejmenování

24.8.1973 33 39

Ulice a veřejná prostranství - návrhy na pojmenování a
přejmenování

6.4.1979 14 79

Ulice a veřejná prostranství - návrhy na pojmenování,
přejmenování a zrušení

7.6.1982 21 94

Ulice a veřejná prostranství - označení 25.10.1971 41 24
Ulice a veřejná prostranství - označování 24.1.1972 1 26
Ulice a veřejná prostranství - pojmenování 13.11.1972 41 32
Ulice a veřejná prostranství - pojmenování mostu přes nuselské
údolí a přejmenování ulic a náměstí v Praze 6

6.3.1967 10 5

Ulice a veřejná prostranství - pojmenování některé ulice po
Romainu Rollandovi

18.4.1966 16 2

Ulice a veřejná prostranství - pojmenování některých pražských
ulic

26.9.1975 34 53

Ulice a veřejná prostranství - pojmenování některých pražských
ulic

18.10.1979 39 83

Ulice a veřejná prostranství - pojmenování Sandinovy ulice 9.4.1984 13 106
Ulice a veřejná prostranství - pojmenování ulic na nových
pražských sídlištích, návrh systému

20.7.1973 28 38

Ulice a veřejná prostranství - pojmenování ulic při příležitosti
30. výročí osvobození

21.2.1975 8 49

Ulice a veřejná prostranství - slavnostní přejmenování
Technické ulice na Suchbátarovu v Praze 6

5.7.1971 26 23

Ulice a veřejná prostranství - zásady pro projednávání a
schvalování názvů stranickými orgány

9.4.1973 14 35

Ulice Nehrúova - pojmenování 13.2.1984 7 105

Strana 319



Ulice pražská - návrh na pojmenování po Simonu Bolívarovi 14.4.1978 15 72
Ulice pražské - návrh na pojmenování 26.5.1978 21 73
Ulice pražské - návrh na pojmenování a přejmenování 18.4.1980 15 87
Ulice pražské - návrh na pojmenování a přejmenování 20.6.1980 23 88
Ulice pražské - návrh na pojmenování nových 16.2.1987 7 127
Ulice pražské - návrhy na pojmenování a přejmenování 10.11.1978 43 76
Ulice pražské - návrhy na přejmenování 10.6.1968 18 10
Ulice Sandinova - zabezpečení slavnostního aktu při
pojmenování

24.9.1984 32 110

Ulice Technická v Praze 6 - návrh na přejmenování na
Suchbátarovu

14.6.1971 23 22

Ulice Vídeňská - pojmenování 30.6.1978 26 73
Ulice Želivského - generální oprava 12.9.1966 36 3
Uliční tabule - návrh na zabezpečení přesného označení 1.2.1980 5 85
Uliční tabule - zajištění čištění 7.6.1965 19 XI
Ulrych V. - zdůvodnění odvolání z funkce ředitele Státního
statku hl. m. Prahy

2.5.1967 16 6

Umělci komunisté a kandidáti strany v pražských kulturních
zařízeních - rozpracování usnesení MV KSČ

3.2.1978 5 70

Umělecké soutěže k 30. výročí osvobození ČSSR Sovětskou
armádou - návrh na vypsání

11.1.1974 2 42

Ungelt - informace o stavu přípravy regenerace areálu 24.9.1976 36 60
Ungelt - informace o stavu přípravy regenerace areálu 8.10.1976 38 60
Ungelt - informace o stavu přípravy regenerace areálu 17.12.1976 47 61
Ungelt - návrh nového využití areálu 26.2.1976 8 56
Ungelt - opatření k zabezpečení dalšího postupu řešení areálu 30.10.1975 39 54
Ungelt - postup přípravy a realizace areálu Týnského dvora -
Ungelt

11.7.1983 21 101

Ungelt - příprava regenerace areálu Týnského dvora 24.10.1983 34 103
Ungelt - regenerace areálu 25.10.1982 37 96
Ungelt - regenerace areálu 16.7.1984 25 109
Ungelt - regenerace areálu Ungelt 12.12.1983 41 104
Ungelt - rozpracování usnesení MV KSČ o stavu přípravy
regenerace

30.4.1976 16 57

Ungelt - stav přípravy regenerace 4.5.1980 17 87
Ungelt - stav přípravy regenerace areálu 29.8.1980 31 89
Ungelt - stav přípravy regenerace areálu Týnského dvora v
Praze 1

2.6.1978 22 73

Ungelt - zpráva o regeneraci 26.9.1980 35 90
Ungelt - zpráva o stavu přípravy regenerace areálu 11.7.1977 27 65
Ungelt - zpráva o stavu přípravy regenerace areálu 15.7.1977 28 65
Ungelt - zpráva o stavu přípravy regenerace areálu 26.8.1977 34 66
Ungelt - zpráva o stavu přípravy regenerace areálu 24.11.1978 45 76
Ungelt - zpráva o stavu přípravy regenerace areálu 25.7.1980 28 89
Ungelt - zpráva o stavu regenerace 18.11.1977 46 68
Ungelt - zpráva o stavu regenerace 22.12.1978 49 76
Ungelt - zprávu o přípravě regenerace 2.4.1976 13 57

Strana 320



Univerzita v Uppsale - návrh na vyslání Z. Hanzlové jako
lektorky češtiny

4.5.1980 17 87

Únor vítězný - propagandistické a agitační zabezpečení 30.
výročí

20.1.1978 3 70

ÚNZ - plánovité řízení hospodářství v ÚNZ 27.6.1966 25 3
ÚNZ - zabezpečení rozvoje ÚNZ pro posluchače VŠ 6.2.1984 6 105
ÚNZ NVP - jmenování nového krajského odborníka pro
hematologii

4.2.1985 5 112

ÚNZ NVP - návrh na jmenování hlavního kontrolora 17.8.1987 27 130
ÚNZ NVP - návrh na odvolání J. Krejčího z funkce ředitele
ÚNZ NVP, jmenování J. Spurného

13.5.1977 19 64

ÚNZ NVP - návrh na osobní příplatek řediteli ÚNZ NVP (J.
Krejčí)

5.12.1975 44 55

ÚNZ NVP - návrh na přiznání osobních příplatků řediteli ÚNZ
NVP

22.11.1979 43 84

ÚNZ NVP - návrh na přiznání osobních příplatků řediteli ÚNZ
NVP a ředitelům ostatních zařízení

30.11.1979 44 84

ÚNZ NVP - návrh na přiznání osobních příplatků ředitelům
ÚNZ NVP, zdravotnických zařízení ÚNZ a SZŠ

9.12.1977 48 69

ÚNZ NVP - návrh na stanovení platů ředitelům zdravotnických
zařízení začleněných do ÚNZ NVP od 1.9.1980

1.8.1980 29 89

ÚNZ NVP - návrh na úpravu platu ředitele 8.6.1987 21 129
ÚNZ NVP - návrh na změnu hlavního kontrolora ÚNZ NVP 15.6.1987 22 129
ÚNZ NVP - návrh na změny organizačního řádu ÚNZ NVP 17.10.1977 41 67
ÚNZ NVP - návrh na zvýšení základního platu ředitele 18.1.1982 3 91
ÚNZ NVP v Praze 2 na Karlově - dodatek k informaci o stavu a
opatřeních k odstranění nedostatků

11.10.1971 39 24

ÚNZ NVP v Praze 2 na Karlově - informace o stavu a
opatřeních k odstranění nedostatků

6.9.1971 34 23

ÚPO - návrh na kádrové změny v osobě náčelníka 10.3.1969 9 13
ÚPO - přípis ministra vnitra pro povolení výjimky při zařazení
náčelníka ÚPO

14.4.1969 11 13

ÚPO - zajištění výstavby požárních stanic 10.8.1964 6 VIII
Upomínkové předměty - koncepce zlepšení kulturnosti prodeje
a zkvalitnění sortimentu

13.1.1978 2 70

Upomínkové předměty - návrh na výrobu 12.7.1971 27 23
Upomínkové předměty - opatření ke zkvalitnění prodeje 18.10.1974 39 47
Upomínkové předměty - opatření ke zkvalitnění výroby a
prodeje v Praze

13.12.1974 47 48

Upomínkové předměty - zabezpečení výroby 4.11.1977 43 68
Upomínkové předměty - zpráva o plnění usnesnení MV KSČ o
výrobě upomínkových předmětů

27.5.1977 21 64

Urban Miroslav - návrh na odvolání ředitele Kulturní správy
NVP

28.2.1983 7 98

Urban Miroslav - návrh na odvolání ředitele Kulturní správy
NVP

7.3.1983 8 99

Urbánek J. - jmenování do funkce vedoucího technického
oddělení

7.12.1973 48 41

Strana 321



Urbanistická koncepce Prahy 14.6.1982 22 94
Urbanistická koncepce Prahy - aktualizace 8.8.1983 24 101
Urbanistická studie Podolí - Pankrác - dodatek R 4
Urbanizace připojených městských částí - hlavní směry 16.9.1977 37 67
Úřední budova - zajištění předprojektové přípravy společné úř.
bud. Pražského projektového ústavu, ÚHAM, SÚRPMO a GI

8.3.1965 9 XI

Usnesení 55. schůze MV KSČ - rozpracování 30.4.1973 17 36
Usnesení č.47 - návrh na rozpracování 22.1.1973 3 33
Usnesení orgánů NVP - informace o rozborech věcného a
časového plnění

1.10.1973 38 39

Usnesení orgánů NVP - plnění za 1. pololetí 1973 10.9.1973 35 39
Usnesení pléna MV KSČ ze dne 16.12.1966 R 4
Usnesení rady NVP - informace o plnění 17.1.1972 52 26
Usnesení rady NVP č. 114 z 16.5.1967 - plnění 17.7.1967 26 7
Usnesení vlády - plnění za období leden 1971 až únor 1971 10.4.1972 11 28
Usnesení vlády č.134 - plnění (tajné - civilní obrana) 31.7.1972 26 30
Usnesení vlády č.51 z 24.2.1972 - plnění (činnost hl.
energetiků)

9.10.1972 36 31

Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy 24.10.1966 41 4
Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - kádrová změna I.
náměstka ředitele

23.12.1985 44 118

Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - návrh na ocenění
zásluh kolektivu pracovníků

4.6.1976 21 58

Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - návrh na odvolání
J. Berana z funkce ředitele

24.4.1972 13 28

Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - návrh na odvolání
ředitele J. Berana

13.12.1971 48 25

Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - návrh na přiznání
osobního platu řediteli M. Adamcovi

30.3.1987 13 127

Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - návrh na stanovení
platu řediteli F. Lehovcovi

6.7.1979 25 80

Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - návrh na změnu
ředitele

19.6.1984 22 108

Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - návrhy na obsazení
funkce ředitele

13.12.1971 48 25

Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - rozbor kádrové a
politické situace

19.3.1973 11 35

Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - rozbor kádrové a
politické situace

26.3.1973 12 35

Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - úprava plánu práce
a mzdového fondu

29.6.1973 25 38

Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - uvolnění ředitele 26.3.1984 12 106
Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - zpráva o činnosti
pracovní komise pro bezpečnost silničního provozu

24.11.1986 39 125

Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - zvýšení limitu na
pohoštění a dary

12.7.1971 27 23

Ústav lékařské kosmetiky - experiment nové soustavy řízení 16.1.1967 3 5

Strana 322



Ústav lékařské kosmetiky - kádrový návrh na jmenování ředitele
O. Feřteka

8.6.1987 21 129

Ústav lékařské kosmetiky - kádrový návrh na změnu ředitele 12.10.1987 33 131
Ústav lékařské kosmetiky - návrh na schválení MUDr. J.
Formana do funkce ředitele

10.2.1969 5 12

Ústav lékařské kosmetiky - úprava plánu výkonů pro r. 1977 27.8.1976 32 59
Ústav plánování a architektury - stanovisko organizačního
odboru k vytvoření

18.1.1971 3 20

Ústav pro filozofii a sociologii ČSAV - závazek 12.5.1986 17 121
Ústav pro výzkum měst Ostrava - využití výpočetní techniky 27.9.1971 37 24
Ústav pro výzkum rozvoje města - využití výpočetní techniky 5.7.1971 26 23
Ústav sociální péče o mentálně postižené občany v Praze -
kontrolní zpráva

15.7.1985 24 115

Ústav sociální péče pro mentálně postiženou mládež v Praze 4
Krči, Sulická ul. - návrh na slavnostní otevření

22.12.1978 49 76

Ústav sociálního zabezpečení NVP - návrh počtu a skladby
funkčních míst a na stanovení platu vedoucího ústavu a
osobních platů

11.5.1964 16 VII

Ústav sociálního zabezpečení NVP - stanovení ředitele 25.9.1967 36 7
Ústav sociálního zabezpečení NVP - ustanovení vedoucího 6.12.1965 43 XIV
Ústav státní správy - jmenování spolupracovníků a návrh na
vyslání funkcionářů NV do Kanady

20.6.1966 24 3

Ústav státu a práva ČSAV a Ústav státní správy - zabezpečení
součinnosti při plnění úkolu vlády

14.3.1980 11 86

Ústavní péče o mentálně postižené občany v hl. m. Praze 29.3.1982 13 93
Ústřední dům pionýrů a mládeže hl. m. Prahy - výstavba 3.6.1985 20 115
Ústřední koordinační komise 2. etapy všenárodní přípravy
obyvatelstva k civilní obraně (ÚKK) - informativní zprávy o
zasedání

11.3.1963 9 I

Ústřední loutkové divadlo - cesta ředitele J. Malíka do
Jugoslávie

21.6.1965 21 XII

Ústřední loutkové divadlo - cesta ředitele J. Malíka do NSR 31.5.1965 18 XI
Ústřední loutkové divadlo - cesta ředitele J. Malíka do
Rumunska

5.7.1965 22 XII

Ústřední loutkové divadlo - kádrový návrh na změnu ředitele 22.2.1980 8 86
Ústřední loutkové divadlo - návrh na jmenování J. Filipiho
ředitelem

17.10.1966 40 4

Ústřední loutkové divadlo - návrh na vydání souhlasu řediteli
ke služebním cestám do soc. států na rok 1985

4.2.1985 5 112

Ústřední loutkové divadlo - návrh na změnu ředitele 6.8.1984 27 109
Ústřední loutkové divadlo - osobní plat ředitele J. Filipiho 26.2.1968 7 9
Ústřední rada řízení výpočení techniky NVP - návrh na změnu
vedoucího oddělení automatizovaných systémů

16.1.1984 3 105

Ústřední rada řízení výpočetní techniky NVP - návrh na změnu
vedoucího oddělení řízení

16.1.1984 3 105

Ústřední sklady - návrh na změnu ředitele 23.1.1984 4 105
Ústřední sklady - změna ředitele podniku 1.6.1987 20 129
Ústřední správa pro výstavbu na území Prahy - návrh komise na
zřízení

4.10.1971 38 24

Strana 323



Ústřední správa spojů a NVP - návrh rámcové dohody 29.7.1968 25 11
Útvar hlavního energetika NVP - návrh na zřízení 12.3.1973 10 34
Útvar obrany NVP - návrh na úpravu základního platu J.
Kuchaře, vedoucího

9.1.1984 2 105

Útvar obrany NVP - návrh na ustanovení vedoucího zvláštního
oddělení

27.4.1987 15 128

Útvar obrany NVP - návrh na změnu vedoucího 23.3.1987 12 127
Útvar racionalizace - obsazení funkcí vedoucích 2.2.1979 5 77
Útvar racionalizace a řízení NVP - návrh na uplatnění hmotné
motivace u vedoucí oddělení

27.1.1986 4 119

Útvar racionalizace a řízení výpočetní techniky - zvýšení platu
vedoucímu oddělení tech. rozvoje

8.9.1986 30 124

Útvar racionalizace a řízení výpočetní techniky NVP - kádrový
návrh na změnu vedoucího oddělení

19.5.1986 18 122

Útvar racionalizace a řízení výpočetní techniky NVP - návrh
kádrové změny ve funkci vedoucí oddělení

14.7.1986 24 123

Útvar racionalizace, řízení a výpočetní techniky - návrh na
odvolání vedoucího oddělení

18.8.1978 32 74

Útvar racionalizace, řízení a výpočetní techniky - návrh na
ustanovení I. Vlčka vedoucím

13.1.1978 2 70

Útvar racionalizace, řízení a výpočetní techniky NVP - návrh
na odvolání S. Hlavsy z funkce vedoucího

25.3.1977 12 63

Útvar racionalizace, řízení a výpočetní techniky NVP - návrh
na odvolání vedoucího oddělení

30.11.1978 46 76

Útvar racionalizace, řízení a výpočetní techniky NVP -
ustanovení do funkce vedoucího odd.

2.9.1977 35 67

Útvar racionalizace, řízení a výpočetní techniky NVP - změny
vedoucích oddělení

6.11.1980 41 91

Útvary a komise NVP - kádrové obsazení 8.11.1965 39 XIII
ÚV KSČ - návrh osnovy podkladů pololetní zprávy 9.4.1973 14 35
ÚV KSČ - návrh vystoupení primátora na březnovém zasedání 10.3.1978 10 71
ÚV KSČ - politicko organizační zajištění říjnového zasedání 13.11.1972 41 32
ÚV KSČ - teze diskusního příspěvku na zasedání 4. a 5.12. 30.11.1978 46 76
ÚV KSČ - vyhodnocení opatření provedených ke zklidnění
prostoru kolem ÚV KSČ

3.5.1971 17 22

ÚV KSČ - zabezpečení nového projektu statisticko analytické
činnosti

14.1.1985 2 112

ÚV KSČ - zpráva o plnění úkolů vyplývajících ze 6. zasedání
ÚV KSČ v podmínkách Prahy

17.9.1984 31 110

Uzavírání prodejen v letním období 1979 - zhodnocení 18.10.1979 39 83
Uzavírání prodejen v letním období pro čerpání dovolených
pracovníky prodejen

2.7.1976 24 58

Uzavírka Ječné, Resslovy a Karlova náměstí v souvislosti se
stavbami tramvajových tratí

27.2.1984 9 105

Uzavírka Karmelitské ulice 12.5.1979 R 79
Uzavírka Kartouzské ulice v Praze 5 v souvislosti s rekonstrukcí
komunikace

11.10.1982 36 96

Uzavírka křižovatky Anděl v souvislosti s opravou tramvajové
tratě

19.4.1982 15 93

Strana 324



Uzavírka křižovatky Spojovací - Koněvova v souvislosti s
opravou tramvajové tratě

30.8.1982 32 95

Uzavírka Myslbekovy ulice v souvislosti s opravou tramvajové
tratě

12.7.1982 25 95

Uzavírka na východním mostě nádraží Praha střed mezi
křižovatkami U Bulhara - Těšnov v souvislosti se sanací ocelové
konstrukce mostu

1.11.1982 38 96

Uzavírka nábř. B. Engelse v souvislosti s opravou tramvajové
tratě

8.3.1982 10 92

Uzavírka nábř. kpt. Jaroše v souvislosti s opravou tramvajové
tratě

31.5.1982 20 94

Uzavírka nábř. kpt. Jaroše v souvislosti s údržbou tramvajové
tratě

2.8.1982 28 95

Uzavírka Podolského nábřeží v Praze 4 a Bělohorské v Praze 6 v
souvislosti s modernizací tramvajové tratě

23.1.1984 4 105

Uzavírka přejezdu Tř. SNB - Bělocerkevská v souvislosti s jeho
panelizací

19.4.1982 15 93

Uzavírka Sokolovské a Českomoravské v Praze 8 a 9 v
souvislosti s opravou tramvajové tratě

14.6.1982 22 94

Uzavírka tř. SNB v Praze 10 v souvislosti s opravou tramvajové
trati

1.2.1980 5 85

Uzavírka Vinohradské ulice v Praze 2 a 3 v úseku Flora -
Škrétova v souvislosti s opravou tramvajové trati

12.9.1980 33 90

Uzavírka Vítězné ulice, mostu 1. máje a Národní třídy v
souvislosti s údržbou tramvajové tratě

2.8.1982 28 95

Uzavírka Vodičkovy a Jindřišské ulice v Praze 1 v souvislosti s
opravou tramvajové trati

8.2.1980 6 85

Územně plánovací a projektová příprava sídlišť - harmonogram 25.9.1967 36 7
Územní členění Prahy - návrh úprav 13.7.1979 26 81
Územní členění Prahy - návrh úpravy s plány a statistickými
údaji o obvodech

24.8.1973 33 39

Územní plán - téze politicko-organizačních opatření k
seznámení pražské veřejnosti se směrným územním plánem,
projednaným s 6. oddělením MV KSČ

3.5.1963 15 II

Územní plán Prahy - dokončení konceptu pro MV KSČ 28.1.1985 4 112
Územní plán Prahy - konzultace sovětských odborníků ke
konceptu

4.6.1984 20 108

Územní plán Prahy - projednávání harmonogramu 5.12.1983 40 104
Územní plánování - informace o územně plánovací přípravě
pro připojené obce

8.3.1976 9 56

Územní plánování - informace územně plánovací přípravě
Trojské kotliny v souvislosti s mezinárodní zahradnickou
výstavou

27.6.1975 22 51

Územní plánování - porada o možnostech výstavby v
připojených obcích

7.5.1976 17 57

Územní plánování, stavební řád a investorská činnost -
organizační uspořádání na území hl. m. Prahy

15.3.1965 10 XI

Územní prognóza hl. m. Prahy - návrh 15.6.1987 22 129
Územní úpravy hl. m. Prahy - legislativní zabezpečení 9.10.1967 37 7

Strana 325



Vacek V. - odhalení pamětní desky 21.11.1967 43 8
Vacek V. - rozpracování usnesení MV KSČ o zaměření akcí k
100. výročí narození V. Vacka

1.4.1977 13 63

Vacková M. (manželka býv. primátora) - uložení urny s jejím
popelem

21.8.1967 31 7

Václavské náměstí - další postup projektové přípravy 2. etapy
úprav

20.6.1980 23 88

Václavské náměstí - dopravní řešení křižovatky 19.6.1967 22 6
Václavské náměstí - dotvoření interieru, usnesení MV KSČ 15.9.1978 36 75
Václavské náměstí - informace o 2. etapě úprav 15.9.1978 36 75
Václavské náměstí - informace o 2. etapě úprav 22.12.1978 49 76
Václavské náměstí - informace o 2. etapě úprav 31.8.1979 33 82
Václavské náměstí - informace o komplexním dotvoření 24.12.1976 48 61
Václavské náměstí - komplexní dokončení interieru,
rozpracování usnesení MV KSČ

10.3.1978 10 71

Václavské náměstí - komplexní dotvoření interieru, závěrečná
kontrolní zpráva

26.5.1978 21 73

Václavské náměstí - návrh postupu 2. etapy úprav 4.8.1978 31 74
Václavské náměstí - zákaz stavebních prací v letech 1978 - 1983 8.10.1976 38 60
Václavské náměstí - zkušenosti s novým režimem od 12.8. 27.10.1978 41 75
Václavské náměstí - zvýšení počtu laviček 5.12.1983 40 104
Vágner ing. - jmenování vedoucím oddělení OOP NVP - návrh 30.5.1975 18 51
Valášek J. (ředitel Dopravního podniku hl. m. Prahy metro) -
charakteristika

21.12.1973 50 42

Valtr K. (býv. funkcionář strany) - osobní důchod 5.2.1973 4 33
Vančat J. - návrh na ustanovení do funkce krajského školního
inspektora

16.4.1973 15 35

Vaník J. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího oddělení
správy byt. majetku odboru byt. hosp.

6.7.1973 26 38

Vaník J. - pověření dočasným vedením odd. správy bytového
majetku

11.12.1972 45 32

Vaňková Miloslava - návrh na přiznání osobního platu 12.9.1983 29 102
Vánoce 1986 - služby v předvánočním období 8.12.1986 41 125
Vánoce pražských dětí v r. 30. výročí osvobození
Československa Sovětskou armádou - vyhodnocení akce

9.1.1976 1 55

Vánoční a předvánoční trh - zásobení potravinářským a
průmyslovým zbožím

18.10.1977 42 68

Vánoční strom republiky - vyjádření k návrhu ministerstva
práce a soc. věcí

2.12.1968 39 12

Vánoční stromky - zpráva o zásobování v roce 1981 a opatření
pro další léta

15.3.1982 11 92

Vánoční trh - informace o připravenosti pražského obchodu 10.11.1986 37 125
Vánoční trh - návrh na rok 1987 17.8.1987 27 130
Vánoční trh - připravenost pražského obchodu 25.10.1982 37 96
Vánoční trh - viz též Obchod, Zásobování
Vánoční trh - zabezpečení 2.11.1979 R 83
Vánoční trh - zpráva o zabezpečení 23.10.1978 40 75

Strana 326



Vánoční trh - zpráva o zajištění vánočního trhu v Praze v roce
1963

25.11.1963 37 III

Vánoční trh 1975 - zajištění 28.11.1975 43 54
Vánoční trh 1984 - připravenost pražského obchodu 29.10.1984 37 111
Vánoční trh 1985 - informace o připravenosti pražského
obchodu

11.11.1985 39 117

Varšava - informace o Pražské neděli ve Varšavě a návrh na
Varšavskou neděli v Praze

24.5.1965 17 XI

Varšava - informace o průběhu Varšavské neděle 14.6.1965 20 XI
Varšava - návštěva delegace MV KSČ ve Varšavě, rozpracování
usnesení MV KSČ

22.9.1978 37 75

Varšava - program pobytu delegace Varšavy v Praze 12.7. - 15.7.
1972

10.7.1972 23 29

Varšava - příprava a zajištění Varšavské neděle 26.5.1966 19 2
Varšavská smlouva - návrh prohlášení NVP k zasedání polit.
poradního výboru Varš. smlouvy

7.2.1972 3 26

Varšavská smlouva - zajištění plnění úkolů NVP u příležitosti
vojenské přehlídky spojeneckých armád

4.9.1972 31 30

Vašíčková M. (poslankyně) - návrh na zvolení členkou komise
NVP

17.11.1973 45 41

Vavřinec F. - návrh na ustanovení do funkce krajského školního
inspektora

16.4.1973 15 35

VB - návrh na rozpracování usnesení o situaci a stavu Pomocné
stráže VB

21.1.1977 3 62

VB - přijetí a pohoštění příslušníků k 50. výročí vzniku
Československa

21.10.1968 35 12

VB - rozpracování usnesení MV KSČ ke zprávě o činnosti
Pomocné stráže VB

1.2.1980 5 85

VB - uspořádání celoměstské konference Pomocné stráže VB v
Praze

3.1.1975 1 49

VB - zlepšování sociálních a pracovních podmínek příslušníků
Městské stráže VB Praha

31.8.1979 33 82

VB - zpráva o stavu činnosti Pomocné stráže VB, rozpracování
usnesení MV KSČ

13.12.1974 47 48

VB - zpráva o ubytování příslušníků Městské stráže VB 13.3.1972 8 27
VB - zpráva o zlepšení sociálních a pracovních podmínek
příslušníků Městské stráže VB

1.9.1978 34 74

Večerní Praha - návrh témat vystoupení vedoucích funkcionářů
NVP ve Večerní Praze ve 2. polovině 1979

8.6.1979 21 80

Večerní Praha - oslava 30. výročí 25.3.1985 11 113
Věda - sepětí vědy s praxí v organizacích NVP 30.10.1975 39 54
Věda a technika - návrh způsobu zajištění úkolu rozvoje 3.7.1972 22 29
Vědecké pracoviště - společné věd. pracoviště ČSAV a
Zoologické zahrady v Praze

24.1.1983 3 98

Vědecko technická pomoc - výměna pracovníků místního
hospodářství s podniky socialistických zemí v rámci vědecko
technické pomoci

7.9.1964 8 VIII

Vědecko-technická a umělecká rada hlavního architekta -
zpráva o činnosti a návrh na úpravu jejího složení

26.7.1965 25 XII

Strana 327



Veletrh architektonického dědictví v Belgii v Bruggách - účast
NVP

23.9.1974 35 47

Veletrh jarní spotřebního zboží v Brně - účast NVP 8.4.1968 13 10
Veletrh spotřebního zboží Brno 68 - účast NVP 16.10.1967 38 8
Veletrh spotřebního zboží Brno 69 - účast Prahy 2.12.1968 39 12
Veletržní palác - informace o řešení problematiky 14.2.1975 7 49
Veletržní palác - postup stavebních prací na zabezpečení
vzhledu paláce do oslav 40. výročí osvobození

9.4.1985 13 114

Veletržní palác - současný stav zajištění výstavby 16.9.1977 37 67
Veletržní palác - stav přípravy rekonstrukce 10.10.1975 36 53
Veletržní palác - zpráva o stavu přípravy prací 7.11.1975 40 54
Veletržní palác - zpráva o stavu rekonstrukce 12.9.1975 32 53
Veletržní palác - zpráva o stavu v zajišťování prací na objektu 18.4.1975 15 50
Veletržní palác - zpráva o stavu v zajišťování prací spojených s
převodem

11.7.1975 24 52

Veletržní palác - zpráva o stavu vyklizovacích a
zabezpečovacích prací

12.3.1976 10 56

Veletržní palác - zpráva o stavu vyklizovacích a
zabezpečovacích prací

11.6.1976 22 58

Veletržní palác - zpráva o stavu vyklizovacích prací 28.5.1976 20 58
Veletržní palác - zpráva o stavu vyklizovacích prací vyhořelého
objektu

8.3.1976 9 56

Veletržní palác - zpráva o zajištění činnosti podniků
postižených požárem Veletrž. paláce

15.11.1974 43 48

Veletržní palác - zpráva o zajištění rekonstrukce 30.1.1976 R 56
Veletržní palác - zpráva o zajištění rekonstrukce 2.7.1976 24 58
Veletržní palác - zpráva o zajištění rekonstrukce 13.5.1977 19 64
Veletržní palác - zpráva o zajišťování prací ve vyhořelém
objektu

11.4.1975 14 50

Veletržní palác - zprávo pro SMV KSČ o zajištění rekonstrukce 28.5.1976 20 58
Velíšková M. - návrh na odvolání z funkce vedoucí odd.
plánování invest. výstavby NVP

18.1.1971 3 20

Velitelství vojsk Varšavské smlouvy - umístění v Praze 23.9.1968 32 11
Velká zasedací síň v Nové radnici - dočasná výluka 13.12.1971 48 25
Velkoměsta evropská - návrh systému informací o evropských
velkoměstech

12.1.1979 2 77

Velkoměsta světová - informace 4.5.1980 17 87
Velkoobchodní ceny - přestavba 28.8.1967 32 7
Venkovské osídlení - revize objektů 4.5.1980 17 87
Veřejná prostranství - pojmenování, přejmenování, viz Ulice a
veřejná prostranství
Veřejná prostranství v Praze - zpráva o výsledku prověrky
záborů

30.1.1984 5 105

Veřejná schůze občanského výboru č. 70 a 71 v Praze z 20. 3.
1967 - informace o průběhu

28.3.1967 13 6

Veřejná slavnostní celozávodní schůze KSČ s pobytem
družebních delegací

11.4.1975 14 50

Veřejná veterinární služba v Praze - oslavy stoletého výročí 15.1.1968 2 9

Strana 328



Veřejná zeleň - návrh na řešení údržby formou patronátních
smluv

24.9.1976 36 60

Veřejná zeleň - návrh na údržbu formou patronátních smluv s
pražskými podniky

2.7.1976 24 58

Veřejná zeleň - návrh řešení údržby veřejné zeleně formou
patronátních smluv

8.7.1976 R 59

Veřejná zeleň v okolí Praž. hradu - dohoda Kanceláře
prezidenta a NVP o společném postupu

24.1.1972 1 26

Veřejná zeleň v okolí Praž. hradu - dohoda Kanceláře
prezidenta rep. a NVP

26.7.1971 29 23

Veřejné obvodní schůze v listopadu 1970 - vyřizování
připomínek občanů z těchto schůzí

25.1.1971 4 20

Veřejně prospěšné akce - účast podniků a závodů 11.12.1972 45 32
Veřejné prostranství - vyměřování místních poplatků za užívání 11.7.1967 25 6
Veřejné schůze - zpráva o opatřeních k průběhu 2. etapy 22.3.1971 11 21
Veřejné schůze k seznámení občanů s výsledky plnění úkolů v
rozvoji Prahy

30.1.1967 5 5

Veřejné schůze k seznámení občanů s výsledky plnění úkolů v
rozvoji Prahy

6.2.1967 6 5

Veřejné schůze pořádané podle 16. pléna NVP 15.5.1967 17 6
Veřejné schůze poslanců - politickoorganizační zabezpečení 31.7.1967 28 7
Veřejné schůze poslanců ve 2. etapě 15.3.1971 10 21
Veřejné schůze s občany ve 2. etapě - informace o přehledu 5.4.1971 13 21
Veřejné schůze s občany ve 2. etapě - informace o přehledu 19.4.1971 15 22
Veřejné uznání - udělení E. Famírovi a J. Jodasovi 15.2.1971 7 20
Veselovský Zdeněk - návrh na udělení souhlasu k získání
hodnosti doktora věd

6.8.1984 27 109

Veselovský Zdeněk - návrh odboru kultury na uspořádání
besedy se Z. Veselovským o zkušenostech z jeho zahraničních
cest

30.12.1963 41 IV

Veselovský Zdeněk - povolení služební cesty do Berlína 23.8.1965 29 XII
Veselovský Zdeněk - vyslání do NSR (přednášky v Max Planck
Institutu v Seewiesen) a Velké Británie (studijní a přednáškový
pobyt)

6.9.1965 31 XII

Vestavby a nástavby půdní 15.4.1985 14 114
Vestavby a nástavby půdní 8.7.1985 23 115
Věstník NVP - zřízení 16.3.1964 8 V
Větrovec J. - návrh na jmenování ředitelem Divadla E.F.
Buriana

16.4.1973 15 35

Větrovec J. - návrh na udělení titulu zasloužilý umělec 15.5.1972 15 28
VHMP - informace o plnění plánu v 1. pololetí 1976 30.7.1976 28 59
VHMP - informace o pracích na výstavbě SŠ experimentální
průmyslové strojní

20.1.1975 3 49

VHMP - informace o projektových kapacitách GŘ VHMP 4.3.1977 9 63
VHMP - informační a kontrolní systém, stav přípravy 2.9.1977 35 67
VHMP - kádrový návrh na odvolání (Cyril Zouzal) a jmenování
(Jan Janák) generálního ředitele

4.7.1983 20 101

Strana 329



VHMP - návrh na jmenování J. Skuhry statutárním zástupcem
generálního ředitele VHMP

12.3.1979 10 78

VHMP - návrh na jmenování O. Pánka do funkce generálního
ředitele

10.5.1971 18 22

VHMP - návrh na odvolání ředitele J. Šlosara 15.6.1973 23 37
VHMP - návrh na odvolání ředitele technického úseku GŘ
VHMP

21.6.1982 23 94

VHMP - návrh na řešení mzdového ohodnocení pracovníků na
úroveň srovnatelných organizací

19.5.1986 18 122

VHMP - návrh na úpravu základních funkčích platů F. Tomana
a J. Skuhry

10.11.1979 42 83

VHMP - návrh na změnu hlavního kontrolora 25.5.1987 19 129
VHMP - návrh na zrušení investorsko-inženýrské organizace
VHMP

15.10.1976 39 60

VHMP - návrh na zřízení nové projektové organizace 1.2.1974 5 43
VHMP - přehled pracovníků, kteří pracují v zahraničí 28.8.1972 30 30
VHMP - stav stranické práce a úroveň kádrů 5.3.1973 9 34
VHMP - zajištění politicko-organizačních opatření 20.5.1977 20 64
VHMP - zásady technické politiky a činnost výzkumně
vývojového útvaru VHMP

3.12.1976 45 61

VHMP - zpráva o provádění kádrové práce v organizacích
řízených GŘ VHMP

13.7.1987 25 130

VHMP GŘ - výstavba administrativní budovy 12.8.1968 27 11
Vídeňská ulice - pojmenování 28.7.1978 30 74
Vídeňský stavební úřad - skupina odborníků 25.6.1976 23 58
Vietnam - požadavek hl. města Hanoie na Prahu v rámci
dohody mezi oběma městy

17.5.1982 18 94

Vietnamská restaurace v Praze 7 - stanovisko NVP ke zřízení 23.7.1984 26 109
Vietnamští dělníci - zabezpečení zaměstnávání v hospodářství
pražských NV

12.12.1980 46 91

Vietnamští občané - možnost zaměstnávání v organizacích
řízených pražskými NV v roce 1979

24.11.1978 45 76

Vietnamští pracovníci - problematika zaměstnávání v
hospodářství NV

1.3.1982 9 92

Vietnamští pracovníci - řešení ubytování zaměstnaných NVP 1.3.1982 9 92
Vietnamští pracovníci - vyhodnocení pracovního zapojení
vietnamských pracovníků v organizacích hospodářství
pražských NV v letech 1981-1982

14.2.1983 5 98

Vietnamští pracovníci - vyhodnocení současného pracovního
zapojení vietnamských pracovníků v organizacích hospodářství
pražských NV

3.10.1983 31 103

Vietnamští pracovníci - výstavba ubytoven 13.12.1982 43 97
Vietnamští pracovníci - zpráva o zaměstnávání 22.2.1982 8 92
Vietnamští pracovníci v organizacích řízených NVP - ocenění
nejlepších

22.8.1983 26 102

Vietnamští pracovníci v organizacích řízených NVP - řešení
ubytování

7.12.1981 25 133

Vinohradská nemocnice - účast primátora na oslavách 70. let 4.9.1972 31 30

Strana 330



Vinohradská tržnice - podíl prostředků NVP na nové výstavbě 6.4.1979 R 79
Vinohrady - zpráva o postupu realizace moderního obytného
bloku na Vinohradech

26.5.1978 21 73

Vitínová Dagmar - návrh na udělení souhlasu k obhajobě
kandidátské disertační práce

10.1.1983 1 98

VJMP - organizační struktura a úkoly v oblasti sportovních
staveb

22.12.1979 47 84

Vláda ČSR - nvrh zajištění usnesení vlády ČSR z 10. 9. 1975 26.9.1975 R 53
Vláda ČSR - plán činnosti na 2. pololetí 1972, osnovy
materiálů do vlády

31.7.1972 26 30

Vláda ČSR - problémy s přípravou a předkladem materiálů
vládě

25.1.1974 4 43

Vláda ČSR - teze zprávy pro schůzi vlády 8.2.1980 6 85
Vláda ČSSR - náměty, které by měly být obsaženy v materiálu,
který bude NVP do 15. 4. 1964 předkládat vládě ČSSR

23.3.1964 9 VI

Vláda ČSSR - zpráva pro schůzi předsednictva vlády ČSSR 19.9.1975 R 53
Vládní komise - příprava materiálů do vládní komise 10.1.1975 2 49
Vládní komise pro hl. m. Prahu - organizační zabezpečení
programu jednání na 1. pololetí 1978

3.2.1978 5 70

Vládní komise pro hl. m. Prahu - stav přípravy materiálů pro
tuto komisi

10.3.1978 10 71

Vládní komise pro koordinaci výstavby v hl. m. Praze 28.11.1967 44 8
Vládní komise pro Prahu - kontrola úkolů pro jednání 3.7.1978 23.6.1978 25 73
Vládní usnesení - organizační opatření na úseku vlád. usnesení 8.11.1971 43 24
Vládní usnesení č. 213/1968 - návrh způsobu zajištění 8.7.1968 22 11
Vládní usnesení č. 213/68 - výsledky konzultací 23.9.1968 32 11
Vládní usnesení č.224/64 a 389/64 - rozbor plnění 26.5.1966 19 2
Vládní usnesení o zásadách systému oblastního plánování 10.1.1975 2 49
Vlach J. (vedoucí oddělení správy byt. majetku v odboru byt.
hosp. NVP) - návrh na vyznamenání ČSTV

24.4.1972 13 28

Vlach J. - návrh na odvolání z funkce vedoucího odd. správy
bytového majetku

11.12.1972 45 32

Vlajky a prapory - zásobování 22.3.1971 11 21
VLK  - návrh na jmenování hlavního kontrolora pro Pražské
teplárny

9.4.1984 13 106

VLK - celoměstský aktiv funkcionářů a pracovníků kontroly 10.12.1976 46 61
VLK - hlavní poznatky z vyřizování stížností, podnětů a
oznámení občanů v roce 1986

13.4.1987 14 128

VLK - informace o obsazování bytů na sídlišti Bohnice 8.8.1975 28 52
VLK - informace o plnění plánu výstavby za 1. pololetí 12.9.1975 32 53
VLK - informace o prováděné kontrole 26.8.1977 34 66
VLK - kontrola rekonstrukce Trojského zámku 9.9.1977 36 67
VLK - kontrola v Trojském zámečku 2.9.1977 35 67
VLK - návrh na jmenování B. Musiálka vedoucím kontrolní
skupiny

6.8.1976 29 59

VLK - návrh na odvolání a ustanovení vedoucích oddělení
VLK NVP

28.2.1983 7 98

VLK - návrh na odvolání pracovníků 10.12.1976 46 61

Strana 331



VLK - návrh na přijetí JUDr. Schneidera do aparátu a jeho
ustanovení do funkce vedoucího kontrolní skupiny

14.2.1975 7 49

VLK - návrh na přijetí S. Friedricha do funkce vedoucího
kontrolní skupiny

11.3.1977 10 63

VLK - návrh na ustanovení E. Berglové do funkce ved.
kontrolní skupiny VLK NVP

22.11.1979 43 84

VLK - návrh na zařazení vybraného pracovního plánu
kádrových rezerv

22.12.1979 47 84

VLK - návrh na zvýšení osobního platu ing. Holcátovi,
místopředsedovi VLK

19.8.1977 33 66

VLK - návrh opatření k zabezpečení důsledného dodržování
předpisů o práci se stížnostmi

13.6.1975 20 51

VLK - návrh plánu kontrolní činnosti 12.5.1979 18 79
VLK - návrh plánu kontrolní činnosti na 2. pololetí 1973 15.6.1973 23 37
VLK - návrh plánu kontrolní činnosti na 2. pololetí 1976 7.5.1976 17 57
VLK - novelizace zásad ke zvýšení úrovně kontrolní činnosti v
orgánech NVP a ONV

29.7.1977 30 66

VLK - odvolání J. Paličky, ved. kontrolní skupiny ustanovení J.
Nedvíka do této funkce

22.12.1979 47 84

VLK - opatření k nápravě k prověrce dodržování předpisů při
zahraničních cestách

31.1.1975 5 49

VLK - osnova časového plánu pro zpracování zprávy o
účinnosti kontroly

12.7.1973 27 38

VLK - osnova časového plánu pro zpracování zprávy o
účinnosti kontroly

3.8.1973 30 38

VLK - plán kontrolní činnosti 17.10.1975 R 53
VLK - plán kontrolní činnosti 1.10.1976 37 60
VLK - rozbor kapacit projektových ústavů řízených GŘ VHMP 7.3.1975 10 50
VLK - rozšíření souboru orgánů vykazujících podněty ke
stížnostem

22.10.1976 40 60

VLK - soubor opatření k zabezpečení závěrů listopadového
zasedání ÚV KSČ z roku 1974

21.3.1975 12 50

VLK - svolání celoměstského aktivu funkcionářů VLK 17.10.1975 R 53
VLK - zpráva o činnosti v roce 1982 24.1.1983 3 98
VLK - zpráva o činnosti za rok 1978 26.1.1979 4 77
VLK - zpráva o stavu realizace systému kontroly 29.3.1974 13 44
VLK - zpráva o výsledku prověrky hospodaření Státního
divadelního studia

25.5.1979 20 80

VLK ČSR - podklad pro jednání o postupu při zabezpečování
úkolů kontrolní činnosti ve vztahu k NVP

25.5.1987 19 129

VLK ČSR - prověrka v podnicích ČTO 4.1.1974 1 42
VLK NVP - budování kontrolního informačního systému 8.1.1973 1 33
VLK NVP - dlouhodobý výhled kontrolní činnosti v oblasti
investiční výstavby

20.6.1980 23 88

VLK NVP - dlouhodobý výhled kontrolní činnosti v oblasti
investiční výstavby

4.7.1980 25 88

VLK NVP - hlavní směry kontrolní činnosti 7.12.1981 25 133
VLK NVP - informace o kontrolních akcích ukončených v
červnu - srpnu 1987

28.9.1987 31 131

Strana 332



VLK NVP - informace o kontrolních akcích ukončených v
dubnu a květnu 1987

15.6.1987 22 129

VLK NVP - informace o kontrolních akcích ukončených VLK
NVP v září a říjnu 1987

30.11.1987 39 132

VLK NVP - informace o úpravě platu M. Králové, vedoucí
kontrolní skupiny

20.10.1986 35 124

VLK NVP - informace předsedy o stavu plnění usnesení rady č.
183

24.1.1972 1 26

VLK NVP - kádrové rezervy na funkce kontrolních skupin 23.3.1979 12 78
VLK NVP - kádrový návrh na změnu místopředsedy 17.3.1986 11 120
VLK NVP - kontrola komplexního hodnocení z r. 1976 na
místopředsedu VLK K. Holcáta

28.7.1978 30 74

VLK NVP - kontrolní akce ukončené v březnu 1987 27.4.1987 15 128
VLK NVP - nástin rámcových zásad organizačního uspořádání 13.3.1972 8 27
VLK NVP - návrh na jmenování nových kontrolorů 8.3.1982 10 92
VLK NVP - návrh na odvolání E. Berglové z funkce vedoucí
oddělení

22.3.1982 12 93

VLK NVP - návrh na odvolání J. Niklase z funkce vedoucího
kontrolní skupiny pro vyřizování stížností

20.12.1982 44 97

VLK NVP - návrh na odvolání J. Volfa z funkce vedoucího
kontrolní skupiny

9.2.1979 R 77

VLK NVP - návrh na prozatímní pověření funkcí vedoucích
kontrolních skupin

10.9.1976 34 59

VLK NVP - návrh na úpravu platu E. Berglové, vedoucí
kontrolní skupiny VLK

20.9.1980 34 90

VLK NVP - návrh na úpravu platů vedoucím kontrolních
skupin

28.7.1978 30 74

VLK NVP - návrh na ustanovení A. Stejskala do funkce
vedoucího

8.11.1971 43 24

VLK NVP - návrh na vedoucího kontrolní skupiny 6.12.1974 46 48
VLK NVP - návrh na změnu vedoucího kontrolní skupiny 28.7.1978 30 74
VLK NVP - návrh na změnu vedoucího kontrolní skupiny 24.11.1978 45 76
VLK NVP - návrh na zřízení funkce hlavního kontrolora v
dalších organizacích

6.2.1984 6 105

VLK NVP - návrh opatření ke zlepšení plánování a koordinace
kontrolní činnosti

14.12.1987 41 132

VLK NVP - návrh plánu činnosti na 2. pololetí 1977 8.4.1977 R 64
VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí 1972 24.1.1972 1 26
VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí 1973 18.12.1972 46 32
VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí 1974 11.1.1974 2 42
VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí 1978 18.10.1977 42 68
VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí 1979 27.10.1978 41 75
VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí 1980 2.11.1979 41 83
VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí 1981 6.11.1980 41 91
VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí 1983 8.11.1982 39 96
VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí 1985 12.11.1984 39 111
VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí 1986 11.11.1985 39 117
VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí 1987 3.11.1986 36 124

Strana 333



VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí 1988 2.11.1987 35 131
VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 2. pololetí 1972 23.5.1972 16 28
VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 2. pololetí 1972 17.7.1972 24 29
VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 2. pololetí 1974 29.4.1974 16 44
VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 2. pololetí 1978 2.5.1978 17 72
VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 2. pololetí 1980 8.5.1980 18 87
VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 2. pololetí 1982 26.4.1982 16 93
VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 2. pololetí 1984 7.5.1984 16 107
VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 2. pololetí 1985 20.5.1985 18 114
VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 2. pololetí 1986 9.6.1986 20 122
VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 2. pololetí 1987 11.5.1987 17 128
VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti VLK NVP na 1.
pololetí 1984

31.10.1983 35 103

VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti VLK NVP na 2.
pololetí 1983

16.5.1983 15 100

VLK NVP - návrh zaměření kontrolní činnosti orgánů a
organizací NVP na rok 1986

11.11.1985 39 117

VLK NVP - návrhy na úpravy platů některých pracovníků 2.11.1987 35 131
VLK NVP - plán hlavních úkolů na 1. pololetí 1975 18.10.1974 39 47
VLK NVP - plán práce a rozpočtu pro rok 1972 31.1.1972 2 26
VLK NVP - program slavnostního zasedání 3.9.1976 33 59
VLK NVP - usnesení z 22.3.1972 27.3.1972 10 27
VLK NVP - zamezování a postih neoprávněného obohacování,
rozpracování usnesení vlády ČSR

11.6.1984 21 108

VLK NVP - zápis z 11. zasedání 8.11.1972 8.1.1973 1 33
VLK NVP - změna vedoucího kontrolní skupiny 7.7.1986 23 123
VLK NVP - zpráva o činnosti a o hlavních poznatcích z
kontrolní činnosti za léta 1981-85

24.2.1986 8 120

VLK NVP - zpráva o činnosti v r. 1976 8.4.1977 14 64
VLK NVP - zpráva o činnosti VLK NVP za rok 1982 5.5.1983 14 100
VLK NVP - zpráva o činnosti za rok 1980 1.2.1980 5 85
VLK NVP - zpráva o činnosti za rok 1981 22.3.1982 12 93
VLK NVP - zpráva o činnosti za rok 1983 13.2.1984 7 105
VLK NVP - zpráva o činnosti za rok 1984 11.2.1985 6 112
VLK NVP - zpráva o hlavních poznatcích z činnosti v roce
1986

9.2.1987 6 126

VLK NVP - zpráva o hlavních poznatcích z vyřizování
stížností, podnětů a oznámení občanů vyřizovaných v roce
1985

7.4.1986 13 121

VLK NVP - zpráva o kádrové situaci 4.1.1980 1 85
VLK NVP - zpráva o výsledcích účinějšího zamezování a
postihu neoprávněného obohacování

7.4.1986 13 121

VLK NVP - zpráva o výsledku kontroly plnění úkolů dle
usnesení rady NVP

27.2.1984 9 105

VLK NVP - zpráva o výsledku zhodnocení úrovně a účinnosti
vnitřní kontroly

26.5.1986 19 122

VLK NVP a ONV - poznatky z kontrolní činnosti 24.7.1972 25 30

Strana 334



Vltava - změna vyhlášky Užívání řeky Vltavy na území hl. m.
Prahy

15.7.1977 28 65

Vnitropolitičtí zpravodajové z NDR - návrh na přijetí delegace
zpravodajů

14.6.1971 23 22

Vnitřní správa NVP - zpráva o hospodaření vnitřní správy NVP
v roce 1965

21.2.1966 8 1

Voda - bilance potřeb a zdrojů vody v období 1973 - 1985 9.4.1973 14 35
Voda - bilance potřeb vody a zdrojů pro její pokrytí do roku
1985

14.5.1973 19 36

Voda - informace o situaci v zásobování vodou v oblasti
Sedlec, Suchdol, Nebušice

25.8.1986 28 123

Voda - výluka a oprava štolového přivaděče vody ze Želivky a
omezení spotřeby vody v Praze v době výluky

12.7.1982 25 95

Voda pitná - dodávka ze zdrojů PV v Káraném pro MěNV
Brandýs nad Labem

4.7.1975 23 52

Voda pitná - plnění harmonogramu úspory 1.3.1982 9 92
Voda pitná - úniky v domovních instalacích 6.12.1982 42 97
Voda pitná - úprava v Podolské vodárně 21.5.1984 18 107
Voda ve Vltavě - informace o kvalitě 29.6.1973 25 38
Vodička J. (místopředseda ONV v Praze 2) - návrh na státní
vyznamenání

15.2.1971 7 20

Vodička Vladimír - povolení cesty ředitele Divadla na Zábradlí
do severní Ameriky na umělecký zájezd pantomimického
souboru divadla

22.6.1964 21 VII

Vodní dílo Želivka - předání do provozu 10.4.1972 11 28
Vodní hospodářství - Téze pro zpracování zprávy o současném
stavu o hlavních úkolech vodního hospodářství v hl. m.

3.5.1963 15 II

Vodní hospodářství - Téze pro zpracování zprávy o současném
stavu o hlavních úkolech vodního hospodářství v hl. m.

20.5.1963 16 II

Vodní hospodářství - úprava Mratínského (Ďáblického) potoka
s retenční nádrží u Mirovic

2.1.1984 1 105

Vodní hospodářství v Praze - plnění závěrů XV. sjezdu KSČ,
rozpracování usnesení MV KSČ

20.6.1980 23 88

Vodní plochy pro letní rekreaci pražanů - realizace výhledu
dalšího budování

14.8.1972 28 30

Vodohospodářské investice a hospodaření s pitnou vodou na
území Prahy - kontrolní zpráva

2.5.1978 17 72

Vodohospodářské stavby - delimitace z Pražských kanalizací a
vodních toků na Výstavbu inž. staveb

14.4.1978 15 72

Vodohospodářství - odstranění poruchovosti vodovodního
řadu

1.10.1976 37 60

Vodohospodářství - problematika odstranění poruchovosti
veřejného vodovodu v Radlické ulici

12.11.1976 43 60

Vodoprávní působnost - přenesení na ONV a MNV 16.5.1980 19 87
Vodovod Mazanka - Hlávkův most - realizace shybky pod
Vltavou

13.4.1982 14 93

Vodovod pro Sedlec, Suchdol, Nebušice v Praze 6 - vyhlášení
1. regulačního stupně odběru vody

21.7.1986 25 123

Strana 335



Vodovodní řad - zabezpečení v ulici Vzorných vojáků Praha 4,
Kunratice

17.6.1985 21 115

Vodovodní řad 30211 v Macurově ul., Jižní město - informace
o havárii

5.10.1979 38 83

Vodovodní síť pražská - rekonstrukce a modernizace v 8. PLP 30.6.1986 22 122
Vodovodní síť pražská - rekonstrukce a modernizace v 8. PLP 26.6.1987 23 130
Vodovodní síť v Praze - program modernizace a rekonstrukce
do roku 1990

13.4.1987 14 128

Vodrážka Karel - návrh na zvýšení platu řediteli FOK 8.6.1964 20 VII
Vojenská přehlídka - časový harmonogram úkolů NVP při
zajištění vojenské přehlídky v roce 1964

13.1.1964 2 V

Vojenská přehlídka - návrh na konání v rámci oslav 30. výročí
osvobození

31.5.1974 20 45

Vojenská přehlídka spojeneckých armád v Praze - přehled akcí
u příležitosti

11.9.1972 32 30

Vojsko - informace o jednání v Milovicích na velitelství
tankové divize

23.6.1978 25 73

Vojtíšek V. - uznání dlouholeté práce v Archivu hl. m. Prahy 1.7.1968 21 11
Volby - inf. zpráva o průběhu příprav voleb do zastupitelských
orgánů a voleb soudců podle stavu ke dni 15. 4. 1964

20.4.1964 13 VI

Volby - inf. zpráva o průběhu příprav voleb do zastupitelských
orgánů a voleb soudců podle stavu ke dni 22. 4. 1964

27.4.1964 14 VI

Volby - inf. zpráva o průběhu přípravy voleb do
zastupitelských orgánů a voleb soudců

31.3.1964 10 VI

Volby - inf. zpráva o průběhu přípravy voleb do
zastupitelských orgánů a voleb soudců

13.4.1964 12 VI

Volby - inf. zpráva o průběhu přípravy voleb do
zastupitelských orgánů a voleb soudců podle stavu ke dni 20. 5.
1964

25.5.1964 18 VII

Volby - inf. zpráva o průběhu voleb do zastupitelských orgánů
a soudů podle stavu ke dni 27. 5. 1964

1.6.1964 19 VII

Volby - inf. zpráva o průběhu voleb do zastupitelských orgánů
a soudů podle stavu ke dni 3. 6. 1964

8.6.1964 20 VII

Volby - inf. zpráva o průběhu voleb do zastupitelských orgánů
a voleb soudců podle stavu ku dni 15. 5. 1964

18.5.1964 17 VII

Volby - informace 12.2.1968 5 9
Volby - informace 19.2.1968 6 9
Volby - informace 4.3.1968 8 10
Volby - informace pro tajemníka NVP o brožurce "Praha po
volbách"

16.11.1964 17 IX

Volby - informativní zpráva o průběhu příprav voleb do
zastupitelských orgánů a voleb soudců v době od 14. do 20.
března 1964

23.3.1964 9 VI

Volby - návrh brožurky Tiskového a propagačního střediska
NVP k volbám 1964 - PRAHA před volbami 1964

20.4.1964 13 VI

Volby - návrh na složení sekretariátu městské volební komise
pro volby poslanců NS, NVP a ONV a volby soudců
městského a obvodních soudů

13.1.1964 2 V

Strana 336



Volby - návrh na stanovení volebních obvodů pro volby do NS
v roce 1964

13.1.1964 2 V

Volby - návrh na stanovení volebních obvodů pro volby do NS
v roce 1964

3.2.1964 4 V

Volby - návrh na stanovení volebních obvodů pro volby do
pražských NV

3.2.1964 4 V

Volby - návrh na zřízení a složení instruktorského sboru pro
zajištění voleb

3.2.1964 4 V

Volby - návrh opatření nutných k zajištění doplňovacích voleb
v obvodu Prahy 10

1.2.1965 5 X

Volby - návrh politicko organizačního zabezpečení voleb
občanských výborů v Praze

9.6.1986 20 122

Volby - organizace volebního dne na NVP 8.6.1964 20 VII
Volby - osnova zprávy o předvolební kampani na školách 2.
cyklu

15.11.1971 44 25

Volby - plán postupu ÚV KSČ k přípravě voleb 9.6.1969 17 13
Volby - příprava podkladů pro volební program MV NF 26.5.1969 16 13
Volby - úkoly NV v organizačně technické přípravě 4.6.1976 21 58
Volby - zhodnocení průběhu druhé etapy přípravy voleb do
zastupitelských orgánů a voleb soudců obvodních soudů v
Praze

4.5.1964 15 VI

Volby 1986 - návrh na zajištění agitačních a propagačních
materiálů

13.5.1985 17 114

Volby do NV - harmonogram politickoorganizačního zajištění 27.12.1967 46 8
Volby do NV - opatření k zajištění 22.1.1968 3 9
Volby do NV - plán politicko organizačního zajištění 8.1.1968 1 9
Volby do NV - rekapitulace minulého volebního období 29.1.1968 4 9
Volby do NV - uspořádání výstav k volbám do NV 4.3.1963 8 I
Volby do NV 1968 - plán organizačního zabezpečení 6.11.1967 41 8
Volby do NV 1968 - teze volebního programu 28.11.1967 44 8
Volby do zastupitelských orgánů - příprava kulturních zařízení 28.4.1986 16 121
Volby do zastupitelských orgánů v roce 1986 - příprava
pražských škol na volby

2.4.1986 12 120

Volby do zastupitelských sborů - organizační a časový postup
MV KSČ, NVP a MV NF k přípravě

31.5.1971 21 22

Volby do zastupitelských sborů na území Prahy v roce 1971 -
harmonogram zajištění

9.8.1971 30 23

Volby KLK - zabezpečení 28.3.1967 13 6
Volby občanských výborů v Praze - 2. zpráva o postupu
přípravy

20.3.1972 9 27

Volby občanských výborů v Praze - 3. zpráva o postupu
přípravy

20.3.1972 9 27

Volby občanských výborů v Praze - 4. zpráva o postupu
přípravy

27.3.1972 10 27

Volby občanských výborů v Praze - návrh politicko
organizačního zabezpečení v roce 1977

25.11.1976 44 61

Volby občanských výborů v Praze - zpráva o politicko
organizačním opatření k zabezpečení

6.3.1972 7 27

Strana 337



Volby občanských výborů v Praze - zpráva o přípravě, průběhu
a výsledcích

8.12.1986 41 125

Volby občanských výborů v Praze - zpráva o zabezpečení a
průběhu

10.4.1972 11 28

Volby občanských výborů v Praze 1972 - politicko -
organizační opatření k zajištění

17.1.1972 52 26

Volby občanských výborů v Praze a zpráva o průběhu veřej.
schůzí

15.5.1972 15 28

Volby v podmínkách NVP - plán politicko agitačního
zabezpečení

30.8.1971 33 23

Volby všeobecné do zastupitelských sborů - postup přípravy 17.5.1971 19 22
Volby všeobecné v roce 1981 v Praze - hlavní úkoly 1.8.1980 29 89
Volební kampaň v Praze 1971 - zabezpečení 30.8.1971 33 23
Volební program - souhrn připomínek a námětů k volebnímu
programu NF za léta 1981-1986

29.8.1983 27 102

Volební program na volební období 1976-1980 - nástin zásad
pro zpracování

8.11.1974 42 48

Volební program NF - kontrola volebního programu NF v
Praze na rok 1973

17.11.1973 45 41

Volební program NF - náveh na volební období 1986-90 13.1.1986 2 119
Volební program NF - návrh realizačního plánu v Praze na rok
1982

8.2.1982 6 91

Volební program NF - návrh rozpracování 24.1.1972 1 26
Volební program NF - opatření k plnění 13.11.1972 41 32
Volební program NF - plnění v Praze za rok 1977 17.3.1978 11 71
Volební program NF - plnění v Praze za rok 1977, rozpracování
usnesení MV KSČ

23.6.1978 25 73

Volební program NF - plnění v Praze za uplynulou část voleb.
období

29.3.1974 13 44

Volební program NF - postup zajištění dalších úkolů 2.4.1973 13 35
Volební program NF - příprava a vydání 6.8.1976 29 59
Volební program NF - rozpracování na léta 1977-1978 21.1.1977 3 62
Volební program NF - teze zprávy o plnění na území Prahy 22.1.1973 3 33
Volební program NF - úvod k rozpracování 11.2.1977 6 62
Volební program NF - zabezpečení v Praze 5 11.12.1972 45 32
Volební program NF - zabezpečení ve spolupráci se závody a
podniky

10.7.1972 23 29

Volební program NF - zásady a osnova vypracování 29.8.1975 R 52
Volební program NF - zpráva o jeho plnění v Praze 31.8.1979 33 82
Volební program NF - zpráva o kontrole plnění od začátku
volebního období

R 42

Volební program NF - zpráva o kontrole plnění v hl. m. Praze
od začátku voleb. období (obsáhlý materiál)

11.1.1974 2 42

Volební program NF - zpráva o nástupu k realizaci volebního
programu v Praze

5.6.1972 18 29

Volební program NF - zpráva o ohrožených úkolech 17.5.1974 18 45
Volební program NF - zpráva o plnění 26.8.1977 34 66
Volební program NF - zpráva o plnění hlavních úkolů v Praze 18.4.1980 15 87

Strana 338



Volební program NF - zpráva o plnění pro předsednictvo FS 26.2.1973 8 34
Volební program NF - zpráva o plnění v hl. m. Praze za r. 1978 30.3.1979 13 78
Volební program NF - zpráva o plnění v oblasti sociální práce
za období 1980-85

14.10.1985 36 117

Volební program NF - zpráva o plnění v Praze 1.2.1974 5 43
Volební program NF - zpráva o plnění v Praze 14.3.1980 11 86
Volební program NF - zpráva o plnění v Praze za 1. pololetí
1978

1.9.1978 34 74

Volební program NVP - zajištění zprávy o výsledcích realizace 10.4.1972 11 28
Volební program NVP - zpráva pro FS o dosažených výsledcích
v realizaci

29.5.1972 17 28

Volební program pražských NV - návrh 8.1.1968 1 9
Volební program v hl.m. Praze na léta 1971 - 1975 - první
nástin z oblasti NVP

26.7.1971 29 23

Volební programy - návrh postupu při vyhodnocení a přípravě 30.1.1976 R 56
Volební schůze - zpráva o realizaci připomínek občanů z
veřejných voleb. schůzí

24.4.1972 13 28

Volební schůze veřejné - kontrolní zpráva o realizaci
připomínek občanů

15.5.1972 15 28

Volfová F. (sestra na kožní klinice nemocnice v Praze 2) -
osobní plat

6.1.1969 1 12

Volná R. - návrh na pověření funkcí ředitelky na stř.
ekonomické škole v Praze 2, Resslova 5

2.10.1972 35 31

Voršilský klášter - rekonstrukce areálu 9.4.1985 13 114
Vostřel B. - pracovní zařazení 30.4.1973 17 36
Vostřel Božidar - návrh na schválení cesty ředitele divadla
Rokoko do Berlína

1.2.1965 5 X

Vostřel Darek - souhlas se zahraničními cestami ředitele divadla
Rokoko D. Vostřela do Jugoslávie a do Vídně

26.7.1965 25 XII

Vozatajské kasárny v Praze 10 - uvolnění 27.2.1967 9 5
Vozidla - viz též Automobily
Vozidla - zpráva o výsledku průzkumu systému přemisťování
vozidel v Praze

18.10.1971 40 24

Vozidla s dvoudobým zážehovým motorem - zpráva o provozu
v Praze

16.9.1985 32 116

Vozidla s pohonem na zemní plyn - zpráva k návrhu zavedení
v Praze

13.1.1986 2 119

Vozidla služební NVP - směrnice pro způsob využití 21.9.1973 37 39
Vozidla trvale vyřazená z provozu - postup při odklizování 15.11.1974 43 48
Vozidla vyřazená  - odprodej 10.6.1968 18 10
Voženílek ing. - návrh na vyplacení mimořádné odměny 28.4.1969 13 13
Voženílek J. (hlavní architekt města Prahy) - úprava základního
platu

9.6.1969 17 13

Vraky a polovraky motorových vozidel - likvidace 3.12.1984 42 111
Vraky motorových vozidel - odstranění 7.3.1966 10 1
Vraky motorových vozidel - odstraňování 18.4.1967 15 6
VŘSR - návrh opatření  na rozvoj pracovní iniciativy na počest
60. výročí VŘSR a 30. výročí února

20.5.1977 20 64

Strana 339



VŘSR - oceňování pracovní iniciativy na počest 60. výročí
VŘSR

17.3.1978 11 71

VŘSR - přehled akcí k výročí 5.11.1972 40 32
VŘSR - závěry z hodnocení oslav 52. výročí 24.11.1969 36 15
VŠ - jednání s představiteli o spolupráci mezi NVP a pražskými
VŠ

28.3.1967 13 6

VŠ - návrh postupu podepsání rámcových smluv mezi VŠ a
NVP

10.10.1975 36 53

VŠ - návrh zabezpečení zdravotní péče pro posluchače VŠ v
Praze

17.5.1982 18 94

VŠ - návrh zástupců NVP do přijímacích komisí ke studiu na
šk. rok 1982-83

8.3.1982 10 92

VŠ - návrh zástupců NVP do přijímacích komisí ke studiu na
VŠ

11.6.1984 21 108

VŠ - návrh zástupců NVP do přijímacích komisí ke studiu na
VŠ

9.6.1986 20 122

VŠ - návrh zástupců NVP do přijímacích komisí ke studiu na
VŠ

26.6.1987 23 130

VŠ - návrh zástupců NVP do přijímacích komisí ke studiu na
VŠ v roce 1985

4.3.1985 8 113

VŠ - návrh zástupců NVP do přijímacích komisí na VŠ 25.4.1983 13 99
VŠ - prodloužení smluv o spolupráci s VŠ a Městskou radou
ČSVTS

3.10.1980 36 90

VŠ v Praze - rozvoj 15.2.1980 7 85
VŠ v SSSR - výběr maturantů pro studium v SSSR 15.2.1974 7 43
VŠ zahraniční - návrh uchazečů pro studium 6.11.1980 41 91
VŠ zahraniční - návrh výběru uchazečů ze SŠ ke studiu na VŠ v
zahraničí

19.12.1983 42 104

VŠ zahraniční - návrh výběru uchazečů ze SŠ ke studiu na VŠ v
zahraničí

23.12.1985 44 118

VŠ zahraniční - návrh výběru žáků z pražských SŠ ke studiu na
VŠ v soc. zemích

14.12.1981 26 133

VŠ zahraniční - studium čs. žáků na VŠ v Sovětském svazu a
soc. zemích

21.5.1973 20 37

VŠ zahraniční - studium žáků gymnásií a SOŠ v zahraničí 30.1.1976 4 56
VŠ zahraniční - studium žáků gymnázií a SŠ v zahraničí 10.12.1976 46 61
VŠ zahraniční - studium žáků gymnázií a SŠ v zahraničí 17.12.1976 47 61
VŠ zahraniční - výběr uchazečů na stipendijní místa na VŠ v
socialistických zemích

11.4.1975 14 50

VŠ zahraniční - výběr uchazečů ze SŠ 6.12.1982 42 97
VŠ zahraniční - výběr uchazečů ze SŠ ke studiu na VŠ v
zahraničí pro šk. rok 1985-86

3.12.1984 42 111

VŠ zahraniční - výběr uchazečů ze SŠ pro šk. rok 1987-88 2.2.1987 5 126
VŠ zahraniční - výběr žáků gymnázií pro studium v zahraničí 14.2.1975 7 49
VŠ zahraniční - výběr žáků III. ročníků gymnasií ke studiu v
zahraničí

12.4.1974 15 44

VŠ zahraniční - výběr žáků ke studiu v zahraničí 10.11.1979 42 83
VŠ zahraniční - zdůvodnění neúplného materiálu 28.5.1973 21 37

Strana 340



VŠ zahraniční - zpráva o studiu žáků gymnázíí a SŠ v zahraničí 30.12.1977 50 69
VŠ zemědělská v Praze - dílčí dlouhodobá dohoda o spolupráci
s NVP

2.5.1978 17 72

VŠCHT - zpráva o plnění dohody o spolupráci s VŠCHT 30.3.1979 13 78
Vulterin V. - návrh na odvolání z funkce ředitele Pražských
cukráren a sodovkáren

27.6.1966 25 3

Vydání brožurky "Praha 1945-1965" Tiskovým a propagačním
střediskem NVP

1.3.1965 8 X

Vyhlášení krajské soutěže česáčů chmele pro žáky škol 2. cyklu
a učňovských zařízení

9.7.1976 25 58

Vyhláška NVP o maximálních lhůtách pro odstranění vad -
návrh

30.9.1985 34 116

Vyhláška, kterou se stanoví zásady občanského soužití obyvatel
v bytových domech (domovní řád) - návrh

3.5.1963 15 II

Vyhodnocení celopražské směny 22. října 4.11.1977 43 68
Vyhodnocení fungování systému hlášení poruch. 12.3.1976 10 56
Vyhodnocení pracovní iniciativy Za pracovní věrnost 20.6.1977 24 65
Vyhodnocení studijních cest do BLR na náklady NVP R 61
Vyhodnocení účelnosti informační služby pro občany 26.9.1975 34 53
Vyhodnocení účelnosti informační služby pro občany po
pracovní době NVP

30.1.1976 4 56

Vyhodnocení vzorných pracovníků civilní obrany - žádost o
finanční podporu

9.7.1976 25 58

Vyhodnocování funkcionářů, vedoucích pracovníků a kádrů při
jejich život. výročích - návrh postupu

3.8.1973 30 38

Výchova - zajištění pléna NVP o komunistické výchově
mládeže na pražských školách 24. 2. 1964

3.2.1964 4 V

Výchova - zpráva školské a kulturní komise NVP o výsledcích
komunistické výchovy mládeže a studia pracujících za období
1959-1963

20.1.1964 3 V

Výchova - zpráva školské a kulturní komise NVP o výsledcích
komunistické výchovy mládeže a studia pracujících za období
1959-1963

3.2.1964 4 V

Výchovní pracovníci - návrh pořádku pro přijímání slibu 27.12.1971 50 25
Výchovní pracovníci - návrh pořádku pro přijímání slibu 3.1.1972 51 26
Výchovní pracovníci - návrh pořádku pro přijímání slibu od
nich

20.12.1971 49 25

Výjezdní doložky pracovníků NVP - potvrzení 15.12.1969 39 15
Výjimky z praxe - jednání o rozšíření okruhu pro povolování 23.6.1978 25 73
Výjimky z praxe - rozšíření okruhu funkcí pro povolování 14.7.1978 28 73
Vyklizení objektů v okolí NS a poskytnutí náhradních prostor 29.9.1966 37 3
Vyklizení pozemků č.kat. 710, 711 a 712 na Malé Straně, kde je
plánována úprava pobřeží

17.8.1964 7 VIII

Výkopové práce na pražských komunikacích - zpráva o
problémech koordinace

16.8.1971 31 23

Výkopové práce na území Prahy 11.10.1974 38 47
Výkopové práce na území Prahy - situace 15.11.1974 43 48
Vylitová Zdeňka - návrh na přiznání osobního platu krajské
inspektorky kultury odboru kultury NVP

23.5.1983 16 100

Strana 341



Výluky tramvajových tratí v souvislosti s prováděním velkých
oprav komunikací v centru

2.7.1985 22 115

Výměna - návrh protokolu o výměně areálů škol v Praze a
výstavbě bytových jednotek mezi NVP a velvyslanectvím SSSR

7.2.1975 6 49

Výměnná neděle (zájezd) mezi Prahou a Budapeští - uspořádání 22.7.1963 22 II
Výměnná neděle (zájezd) mezi Prahou a Varšavou - zajištění
pro rok 1963

16.4.1963 13 II

Výměnná neděle - Informace o "Maďarské neděli" v Praze -
maďarská část výměnné neděle Praha - Budapešť

25.11.1963 37 III

Výměnné neděle - informace o národních nedělích v hl. m.
některých lidově demokratických států v jubilejním roce 1965

18.1.1965 3 X

Výměnné neděle - informace o přípravě tzv. výměnných
zahraničních nedělí (s NDR, Polskem, Maďarskem a
Bulharskem)

4.5.1964 15 VI

Výměnné neděle - informace o přípravě tzv. výměnných
zahraničních nedělí (s NDR, Polskem, Maďarskem a
Bulharskem)

11.5.1964 16 VII

Výměnné neděle - návrh na zajištění ve 2. pololetí 1964 7.9.1964 8 VIII
Výměnné neděle - stanovení delegací NVP na rok 1965 26.4.1965 15 XI
Výměnné neděle - zpráva o přípravě Neděle NDR a návrh
zásad péče o oficielní delegace při všech výměnných nedělích

18.5.1964 17 VII

Výměnné neděle - zpráva o přípravě Neděle NDR a návrh
zásad péče o oficielní delegace při všech výměnných nedělích

25.5.1964 18 VII

Výměnné neděle mezi Prahou a Budapeští - prohloubení
spolupráce v oblasti kultury

30.12.1963 41 IV

Vymisťování některých organizací z Prahy - zpráva o stavu dle
usnesení vlády č. 272/75

23.6.1978 25 73

Vymísťování závodů z hl. m. Prahy - příprava 1. etapy 30.10.1975 39 54
Vynálezectví a zlepšovatelství - instrukce pro zvýšení úrovně 12.10.1987 33 131
Výnos MV ČSR o platovém řádu pro příslušníky VPÚ 13.5.1977 19 64
Výpis z 45. porady vedení - úkoly pro jednotlivé odbory 1.3.1971 8 20
Výpočetní a experimentální laboratoř Praha - informace o
nákladech na spolupráci

26.7.1971 29 23

Výpočetní středisko NVP - podmínky a připravenost budování 10.9.1973 35 39
Výpočetní technika - potřeba zajištění pro organizace VHMP 10.11.1986 37 125
Výpočetní technika - spolupráce s organizací Moskevského
sovětu ASU Moskva

12.10.1987 33 131

Výpočetní technika - zabezpečení úkolů na úseku racionalizace
řízení a inf. syst., měst. inf. syst. a dalších oblastí využití
výpočetní techiky

3.10.1983 31 103

Výpočetní technika - zpráva o účinnosti využití v projektových
ústavech

10.11.1986 37 125

Výpomoc OSS při úpravách komunikací Prahy 12.3.1976 10 56
Výrobně technická základna stavebnictví pro Prahu - informace
ke zprávě

1.2.1974 5 43

Výročí - inf. zpráva o návrhu podmínek a postupu pro udělení
titulu obce 20. výročí osvobození naší vlasti Sovětskou
armádou

7.12.1964 20 IX

Strana 342



Výročí - informace o nesrovnalostech spojených s oslavami
Slovenského národního povstání

23.8.1965 29 XII

Výročí - informace o oslavách 550. výročí upálení M. Jana
Husa

1.3.1965 8 X

Výročí - kontrolní zpráva  o zajištění akcí k 20. výročí
osvobození Prahy

25.5.1964 18 VII

Výročí - návrh na organizační opatření k oslavám výročí 6.2.1976 5 56
Výročí - návrh na zajištění usnesení vlády o schválení zásad a
postupu při udílení titulu "Obec 20. výročí osvobození naší
vlasti Sovětskou armádou"

1.3.1965 8 X

Výročí - návrh slavnostního osvětlení v období 20. výročí
osvobození

15.3.1965 10 XI

Výročí - opatření k 20. výročí osvobození sovětskou armádou 16.3.1964 8 V
Výročí - oslavy 1. máje v Praze 1965 29.3.1965 12 XI
Výročí - viz též Oslavy
Výročí - zajištění pořádku a bezpečnosti při oslavách 50. výročí
vzniku Československa

21.10.1968 35 12

Výročí - zpráva o opatřeních k 20. výročí osvobození sovětskou
armádou+výkazy o akcích s tím spojených

31.3.1964 10 VI

Výročí - způsob využití daru kulturních středisek spřátelených
zemí v Praze ke 20. výročí ČSSR

1.2.1965 5 X

Výročí - žádost o souhlas s programem oslav 90. výročí trvání
MHD v Praze a určení účasti funkcionářů NVP na jejich
průběhu

30.8.1965 30 XII

Výročí některých organizací odvětví 21.3.1974 12 44
Výročí osvobození ČSSR sov. armádou - zabezpečení osvětlení 29.6.1973 25 38
Výročí pražského učňovského školství 100. - návrhy na udělení
čestných titulů u příležitosti

14.9.1973 36 39

Výročí Února - organizační zabezpečení oslav 27.11.1972 42 32
Výročí významná organizací odvětví 23.9.1974 35 47
Výročí vzniku podniků v působnosti odboru a návrh ocenění -
přehled

29.3.1974 13 44

Vyřízení připomínek z výročních členských schůzí KSČ 4.6.1976 21 58
Vyskladňování centra města - situace v přípravě potřeb
náhradních objektů

1.3.1971 8 20

Vyskočil J. - návrh na ustanovení ředitelem Pražské botanické
zahrady v Troji

1.10.1973 38 39

Vyskočil Josef - návrh na úpravu základního platu ředitele
Pražské botanické zahrady

17.10.1983 33 103

Vyskočil Z. - návrh na odvolání z fukce ředitele učňovské školy
v Praze 9

12.2.1973 6 34

Výsledek dispeče "Koření" 18.11.1977 R 68
Výsledek prověrky racionálního využívání lůžkových
zdravotnických zařízení

21.9.1979 36 82

Vysočany - zlepšení bezpečnosti pěšího provozu 4.9.1972 31 30
Vysokoškoláci - zdravotní péče o vysokoškoláky, dopis rektora
UK

29.11.1974 45 48

Výstava "20 let socialistického zdravotnictví v Praze" na
Starom. radnici - zahájení

24.4.1972 13 28

Strana 343



Výstava "30 let budování socialistické Prahy" 19.8.1977 33 66
Výstava "30 let budování socialistické Prahy" 16.6.1978 24 73
Výstava "30 let práce NV" 11.4.1975 14 50
Výstava "50. let Československa a NV" 11.11.1968 37 12
Výstava "Architektonické památky v ČSSR" v Římě 16.2.1987 7 127
Výstava "Berlín zdraví Prahu" - návrh na zajištění účasti 13.9.1974 34 47
Výstava "Bratislava - z uměleckých a historických památek" -
závěrečná zpráva o přípravě a zajištění

7.5.1973 18 36

Výstava "Bratislava - z uměleckých a historických památek" -
zpráva o návštěvnosti

21.5.1973 20 37

Výstava "Bratislava - z uměleckých a historických památek" -
zpráva o návštěvnosti

8.6.1973 22 37

Výstava "Bydlení v Praze" - informace o zajištění 21.3.1980 12 86
Výstava "Člověk a město" - návrh na realizaci 4.9.1972 31 30
Výstava "Dědictví a budoucnost města Prahy" v Bělehradě -
informace o zajištění

3.2.1978 5 70

Výstava "Dědictví a budoucnost města Prahy" v Bělehradě -
informace o zajištění

17.2.1978 7 70

Výstava "Dědictví a budoucnost města Prahy" v Bělehradě v r.
1978 - informace o zajištění

4.11.1977 44 68

Výstava "Krása Prahy příštím generacím" - slavnostní zahájení 28.5.1976 20 58
Výstava "Lenin a Praha" - návrh na uskutečnění v Moskvě 17.11.1969 35 15
Výstava "Man and his world" v Montrealu 1974 - návrh řešení
čs. účasti

25.1.1974 4 43

Výstava "Modernizace a rekonstrukce staveb v ČSSR" v
Moskvě v srpnu 1985

15.7.1985 24 115

Výstava "Moje Rusko" a "Fotografoval jsem ve Vietnamu" -
tisková beseda k vernisáži

30.10.1967 40 8

Výstava "Praha - hlavní město ČSSR" ve Stockholmu 11.7.1975 24 52
Výstava "Praha - klenotnice architektonického dědictví" -
zpráva o přípravě

31.1.1975 5 49

Výstava "Praha hlavní město ČSSR" 6.6.1975 19 51
Výstava "Praha včera, dnes a zítra" - informace o přípravě 1.11.1971 42 24
Výstava "Praha včera, dnes a zítra" - návrh delegací na
slavnostní zahájení

8.11.1971 43 24

Výstava "Praha včera, dnes a zítra" - situační zpráva o
přemístění z Bratislavy do Sofie

25.9.1972 34 31

Výstava "Praha včera, dnes a zítra" v Berlíně 31.1.1972 2 26
Výstava "Praha včera, dnes a zítra" v Berlíně - kádrové návrhy
spojené s realizací

10.4.1972 11 28

Výstava "Praha včera, dnes a zítra" v Berlíně včetně posudků
odborníků

24.2.1972 5 27

Výstava "Praha včera, dnes a zítra" v Bratislavě - postup a
realizace

3.7.1972 22 29

Výstava "Praha včera, dnes a zítra" v Bratislavě - zpráva o
přípravě

24.7.1972 25 30

Výstava "Praha ve výstavbě 1971" 25.10.1971 41 24
Výstava "Praha ve výstavbě" 29.8.1966 34 3

Strana 344



Výstava "Praha, klenotnice architektonického dědictví" v
Bruggách - informace o zajištění

13.12.1974 47 48

Výstava "Praha, město tisícileté historie a nových perspektiv" -
informace o výsledku likvidace nerealizované výstavy

30.3.1979 13 78

Výstava "Pražské památky revolučního dělnického hnutí a
protifaš. odboje"

27.11.1972 42 32

Výstava "Regenerace a asanace města Prahy" v Helsinkách -
informace o zajištění

25.6.1976 23 58

Výstava "Socialistická Praha" - návrh programového zaměření 17.9.1976 35 59
Výstava "Socialistická Praha" - prodloužení termínu otevření 20.8.1976 31 59
Výstava "Současná slovenská grafika" 16.8.1974 30 46
Výstava archiválií z pražských dějin - příprava 14.2.1966 7 1
Výstava Autoprogress 73 5.2.1973 4 33
Výstava Brno 1967 16.1.1967 3 5
Výstava Brno 1967 2.5.1967 16 6
Výstava Brno 1971 - zpráva o přípravách účasti 22.3.1971 11 21
Výstava Brno 1971 - zpráva o přípravě účasti NVP 15.4.1971 14 21
Výstava Brno 1976 - účast Prahy 23.1.1976 3 55
Výstava českého barokního umění v Miláně - zapůjčení
materiálů Archivu hl. m. Prahy

24.12.1965 45 XIV

Výstava dokumentů Archivu hl. m. Prahy - zahájení a
propagace v tisku

29.8.1966 34 3

Výstava fotografická putovní 9.10.1967 37 7
Výstava Fotografie - Moskva 28.2.1966 9 1
Výstava fotografií v Galerii hl. m. Prahy - tisková beseda k
otevření

11.9.1967 34 7

Výstava motorismu 4. mezinárodní Autoprogress Praha 1973 31.7.1972 26 30
Výstava motorismu 4. mezinárodní Autoprogress Praha 1973 14.8.1972 28 30
Výstava NVP v Paříži - informace o přípravě 20.8.1976 31 59
Výstava NVP ve Vídni 7.1.1977 1 62
Výstava o Bratislavě na Staroměstské radnici v květnu 1973 -
zpráva o přípravě

16.4.1973 15 35

Výstava o Budapešti v Praze - zabezpečení v Martinickém
paláci

8.6.1973 22 37

Výstava o rozvoji, výstavbě a přestavbě hl. m. Prahy v
Martinickém paláci - zabezpečení

7.12.1973 48 41

Výstava Památky v životním prostředí Prahy  - konečný návrh 30.5.1975 18 51
Výstava Praha - Berlín - zabezpečení kulturních akcí 27.6.1975 R 51
Výstava Praha - Bratislava v Montrealu v Kanadě 1973 26.6.1972 21 29
Výstava prodejní místního hosp. a výrobních družstev -
program a otevření

27.11.1972 42 32

Výstava prodejní místního hospodářství a výrobních družstev
1974 - zajištění

8.11.1974 42 48

Výstava reprezentační "Praha včera, dnes a zítra" v Berlíně -
zpráva o postupu při zabezpečování

20.3.1972 9 27

Výstava u Hybernů v červnu 1976 26.2.1976 8 56
Výstava u Hybernů v roce 1976 8.3.1976 9 56
Výstava v Budapešti - informace o uspořádání 15.11.1971 44 25

Strana 345



Výstava v Budapěšti k oslavám 100. výročí Budapešti 10.7.1972 23 29
Výstava v Budapěšti o urbanistickém plánování Prahy 10.7.1972 23 29
Výstava v Montrealu - návrh na komisaře 8.2.1974 6 43
Výstava v Paříži - Historické památky hl. m. ČSSR 25.3.1976 12 57
Výstava v Paříži - návrh na jmenování reprezentanta NVP 3.9.1976 33 59
Výstava ve Stockholmu - Praha hlavní město ČSSR 30.5.1975 18 51
Výstavba - 30 let budování socialistické Prahy 13.5.1977 19 64
Výstavba - dotvoření interieru Václavského náměstí 3.10.1977 39 67
Výstavba - havarijní situace opěrné zdi při ulici Na Konvářce v
Praze 5

17.6.1985 21 115

Výstavba - informace k systému zachování životních podmínek
při výstavbě

2.7.1976 24 58

Výstavba - informace o stavu dodavatelského zabezpečení
staveb investičního programu NVP

27.5.1977 21 64

Výstavba - kádrový návrh 20.4.1976 R 57
Výstavba - kontrolní zpráva o plnění úkolů závěrů 6. pléna ÚV
KSČ ke stavebnictví

4.11.1977 43 68

Výstavba - kontrolní zpráva o výstavbě Polikliniky v Praze 9-
Proseku k 30.9.1983

7.11.1983 36 103

Výstavba - návrh zásad nového řízení výstavby a přestavby hl.
m. Prahy

25.5.1964 18 VII

Výstavba - ověřování zvláštní způsobilosti pracovníků ve
výstavbě

22.10.1984 36 110

Výstavba - počet nezkolaudovaných bytových jednotek 15.2.1976 7 56
Výstavba - počet nezkolaudovaných bytových jednotek 26.2.1976 8 56
Výstavba - počet nezkolaudovaných bytových jednotek v roce
1975

12.3.1976 10 56

Výstavba - počet nezkolaudovaných bytových jednotek v roce
1975

9.4.1976 14 57

Výstavba - počet nezkolaudovaných bytových jednotek v roce
1975

20.4.1976 15 57

Výstavba - počet nezkolaudovaných bytových jednotek v roce
1975

30.4.1976 16 57

Výstavba - počet nezkolaudovaných bytových jednotek v roce
1975

14.5.1976 18 57

Výstavba - podjezd pod třídou Svornosti a ulicí Radlickou v
Praze 5

19.10.1964 14 IX

Výstavba - příprava komlexní opravy plášťů domů v přílehlých
ulicích Václavského nám.

12.1.1979 2 77

Výstavba - rozpracování usnesení 77. schůze SMV KSČ,
informace o akci dotvoření interiéru Václavského náměstí

23.12.1977 49 69

Výstavba - sanační práce u staveb z porobetonových
vyztužených panelů

16.1.1984 3 105

Výstavba - stanovisko NVP k vytvoření orgánu pro urychlení
výstavby

25.10.1971 41 24

Výstavba - stanovisko oddělení výstavby a stavebnictví MV
KSČ k návrhu dalšího rozvoje stavební výroby ČSR

6.6.1975 R 51

Výstavba - tepelně-isolační přizdívky na štítech panelových
domů typu G 57

5.10.1979 38 83

Strana 346



Výstavba - uplatňování technického pokroku se zaměřením na
zvyšování užitných hodnot

1.12.1986 40 125

Výstavba - vyhodnocení kolaudačních řízení u objektů
komplexní bytové výstavby

11.4.1975 14 50

Výstavba - vyhodnocení úkolů vyplývajících z jednání vedení
NVP a rozšířeného kolegia ministra stavebnictví ČSR

23.12.1977 49 69

Výstavba - zabezpečení realizace staveb navazujících na oblasti
stanic metra V. Vacka, Družby a Kosmonautů

31.8.1979 33 82

Výstavba - zabezpečení úkolů vyplývajících z usnesení vlády
ČSR č. 333/78

20.7.1979 27 81

Výstavba - zpráva o dosavadním průběhu zajišťování tepelných
izolací panelových domů podle vládního usnesení

22.6.1964 21 VII

Výstavba - zpráva o možnosti výstavby stanice Hostivařská v
rámci budované spojky metra do depa Hostivař

6.6.1983 17 100

Výstavba - zpráva o plnění plánu předávání sídlišť 12.5.1979 18 79
Výstavba - zpráva o postupu prací na akci dotvoření interieru
Václavského náměstí

23.9.1977 38 67

Výstavba - zpráva o řešení barevnosti objektů a souborů staveb
v hl. m. Praze

18.4.1983 12 99

Výstavba - zpráva o sestavě návrhu investičního programu
výstavby na území hl. m. Prahy

24.10.1975 38 53

Výstavba - zpráva o situaci na mostě Barikádníků 12.3.1976 10 56
Výstavba - zpráva o výstavbě Jihozápadního města, dopravním
řešení a přestavbě Smíchova

13.7.1979 26 81

Výstavba a dostavba Prahy - provádění bytové a dislokační
politiky

27.10.1978 41 75

Výstavba a obnova Prahy - výsledek kontroly hospodaření
materiálem

29.9.1969 29 14

Výstavba a rozvoj města - výsledky a úkoly 22.1.1973 3 33
Výstavba a rozvoj města - výsledky a úkoly 5.2.1973 4 33
Výstavba a rozvoj Prahy v 6. a 7. PLP - zpráva pro vládu ČSR o
problematice

3.11.1978 42 75

Výstavba a stavebnictví - kádrový návrh 7.5.1976 17 57
Výstavba centrálního tepelného zdroje Modřany 11.7.1977 27 65
Výstavba centrálního tepelného zdroje Modřany 9.9.1977 36 67
Výstavba centrálního tepelného zdroje Modřany 16.9.1977 37 67
Výstavba české národní restaurace Praha v Berlíně 4.2.1977 5 62
Výstavba družstevně stabilizační - rozpis mezi NVP a ONV 1.11.1982 38 96
Výstavba družstevní - zpráva o situaci v dokončování
svépomocné družstevní výstavby

27.12.1971 50 25

Výstavba družstevní svépomocná v roce 1973 - zpráva o
výsledku prověrky

15.6.1973 23 37

Výstavba družstevních bytů v lokalitě Petrovice - Měcholupy -
zpráva o stavu příprav

1.4.1977 13 63

Výstavba investiční - viz Investiční výstavba
Výstavba Jihozápadního města - zpráva o dopravním řešení a
přestavbě Smíchova

22.6.1979 23 80

Výstavba komunikace Velvarská - Červený Vrch - Kladenská 26.5.1966 19 2

Strana 347



Výstavba města - zabezpečení územně plánovací dokumentace
pro výstavbu a přestavbu města

22.10.1976 40 60

Výstavba na území hl. m. Prahy - zajištění podle usnesení vlády
ze dne 4.2.1969

3.3.1969 8 13

Výstavba na území Prahy - zajištění v letech 1969 - 1975 R 4
Výstavba na území Prahy - zajišťování přesunu kapacit
slovenských organizací

26.6.1972 21 29

Výstavba na území Prahy - zásady postupu pro zajištění
koordinovaného plánu

28.2.1972 6 27

Výstavba nové archivní budovy - plnění usnesení rady NVP č.
129/65

13.6.1966 23 2

Výstavba NVP - kádrový návrh ke schválení v radě NVP 7.1.1977 1 62
Výstavba NVP - rozpracování usnesení MV KSČ 1.4.1977 13 63
Výstavba parkovací plochy pro autobusy Dopravního podniku
na Pankráci

R 4

Výstavba podpovrchové tramvaje 21.2.1966 8 1
Výstavba podpovrchových tras - konzultace s odborníky ze
SSSR

29.8.1966 34 3

Výstavba Prahy - rozpracování vládního usnesení č. 34 o
výstavbě Prahy

14.2.1966 7 1

Výstavba Prahy - zajištění vládního usnesení č.34 o výstavbě
Prahy

7.2.1966 6 1

Výstavba Prahy - zajištění výstavby na území Prahy v letech
1969-1975

R 4

Výstavba Prahy - zpráva k některým problémům 21.11.1967 43 8
Výstavba Prahy GŘ - řízení orgány NVP 22.1.1968 3 9
Výstavba rodinných domků v Klánovicích - informace o
možnostech

4.11.1977 44 68

Výstavba severního předmostí Hlávkova mostu, rekonstrukce
kolejového křížení na Strossmayerově náměstí

20.6.1977 24 65

Výstavba státní - návrh na rozdělení 14.3.1966 11 1
Výstavba škol - údaje o zpoždění výstavby některých škol 22.3.1963 10 I
Výstavba škol - zvýšení nákladů na stavby škol typu STÚ 1960 -
žádost o vyslovení souhlasu s postupem navrženým Gen.
investorem výstavby hl. m. Prahy

30.9.1963 31 III

Výstavba účelová NVP - program na 7. PLP 10.3.1978 10 71
Výstavba účelová NVP a investice podmiňující bytovou
výstavbu - zpráva o zabezpečení

20.1.1978 3 70

Výstavba účelových staveb NVP - zpráva o plnění úkolů za rok
1985 a zabezpečení na rok 1986

14.4.1986 14 121

Výstavba účelových staveb NVP za rok 1985 a zabezpečení
úkolů na rok 1986

12.5.1986 17 121

Výstavba v 7. PLP - program investic 2.5.1978 17 72
Výstavba v Praze - návrh na vynětí nezbytných ploch ze
zemědělského půdního fondu

R 42

Výstavba v Praze - novelizace vyhlášky č.5/1979 Sb. NVP o
obecných technických požadavcích na výstavbu

25.5.1987 19 129

Výstavba v Praze - podklady pro jednání Pracovní skupiny pro
koordinaci výstavby hl. m. Praze

18.11.1977 46 68

Strana 348



Výstavba v Praze - podklady pro Pracovní skupinu 12.11.1977 R 68
Výstavba v Praze - zajištění porady k zabezpečení 25.3.1968 11 10
Výstavba v prostoru Můstek - řešení, rozpracování usnesení
předsednictva MV KSČ

16.1.1976 2 55

Výstavba vodního zdroje Želivka 3 - zpráva o přípravě 9.12.1977 48 69
Výstavba vysokoškolských kolejí - Jižní město 2 15.7.1977 28 65
Výstavba vysokoškolských kolejí a menz - informace o průběhu
příprav

18.11.1977 46 68

Výstavba vysokoškolských kolejí a menz v Praze - informace o
zajištění

19.8.1977 33 66

Výstavba vysokoškolských kolejí v Jižním městě 2 - informace o
plnění dohody mezi MŠ ČSR a NVP

10.6.1977 23 65

Výstavba vysokoškolských kolejí VŠCHT na Jižním městě 2 -
informace o realizaci

23.12.1977 49 69

Výstavní a propagační činnost v budovách NVP - návrh na
ustavení skupiny pro toto

9.8.1971 30 23

Výstavní akce na rok 1968 4.7.1967 24 6
Výstavní akce NVP - návrh plánu na rok 1978 12.11.1977 45 68
Výstavní akce NVP - návrh plánu na rok 1979 18.8.1978 32 74
Výstavní akce NVP - návrh plánu na rok 1981 1.8.1980 29 89
Výstavní akce NVP - návrh plánu na rok 1983 19.7.1982 26 95
Výstavní akce NVP - návrh plánu na rok 1986 28.10.1985 38 117
Výstavní akce NVP - návrh plánu na rok 1987 6.10.1986 34 124
Výstavní akce NVP - plán na rok 1981, rozpracování usnesení
MV KSČ

28.11.1980 44 91

Výstavní akce NVP - plán na rok 1985 1.10.1984 33 110
Výstavní akce NVP - plán na rok 1988 12.10.1987 33 131
Výstavní akce v Brně - účast Prahy 1.2.1971 5 20
Výstavní akce v Brně - zajištění účasti NVP 8.3.1971 9 20
Výstavní síň administrativní techniky v Praze 1 - zabezpečení
činnosti

24.2.1969 7 13

Výstavní síň administrativní techniky v Praze 1 - zabezpečení
činnosti

24.3.1969 10 13

Výstavní síň stálá výpočetní a reprodukční techniky v Dušní
ulici - otázky kolem zřízení

20.3.1972 9 27

Výstavní síně pražské  - plán na 2. pololetí 1971 12.7.1971 27 23
Výstavní trhy místního hospodářství 1971 - zajištění 28.6.1971 25 22
Výstavnictví - zpráva o problémech a plnění úkolů 6.10.1978 38 75
Výstavnictví čs. - plnění schválené koncepce na léta 1981-90 z
hlediska výstavní činnosti NVP

29.7.1985 26 115

Výstavy - viz též Kultura
Výstavy cestovního ruchu reciproční Vídeň - Praha a Praha -
Vídeň - jednání ve věci uspořádání

29.10.1969 33 15

Výstavy prodejní Brno - účast Prahy 17.3.1978 11 71
Výstavy prodejní Brno 1980 - účast Prahy 18.1.1980 3 85
Výstavy realizované v 1. pololetí 1974 a plán na 2. pololetí -
rozpracování usnesení MV KSČ

13.9.1974 34 47

Strana 349



Výstavy realizované ve 2. pololetí 1973 a plán na 1. pololetí
1974

1.3.1974 9 43

Výstavy v pražských síních - návrh plánu na 2. pololetí 1973 27.7.1973 29 38
Výstavy v pražských síních - usnesení k plánu výstav 5.10.1973 39 40
Výstavy ve 2. pololetí 1973 - hodnocení a návrh plánu na 1.
pololetí 1974

14.12.1973 49 41

Výstavy výtvarného umění - hodnocení 18.7.1975 25 52
Výstavy výtvarného umění - hodnocení a plán 10.1.1975 2 49
Výstavy výtvarného umění - hodnocení za 1. pololetí a plán na
2. pololetí 1974

14.6.1974 22 45

Výstavy výtvarného umění - hodnocení za 2. pololetí a plán
výstav na r. 1976

12.12.1975 45 55

Výstavy výtvarného umění - hodnocení za rok 1977 a plán na
1978

2.5.1978 17 72

Výstavy výtvarného umění - plán na 1. pololetí 1973 5.3.1973 9 34
Výstavy výtvarného umění v r. 1978 - hodnocení 30.3.1979 13 78
Výstavy vzájemné mezi Vídní a Prahou 22.7.1968 24 11
Vystěhování exekuční O. Ježila z naturálního bytu farního
úřadu římskokatolické církve v Praze 1, Spálená 16

5.10.1964 12 VIII

Vystěhování některých občanů z Prahy v roce 1952 - 1953-
informace

6.5.1968 15 10

Výstřely z Aurory - akce 17.10.1977 41 67
Vyšehrad - beseda o rehabilitaci národní kulturní památky 4.9.1967 33 7
Vyšehrad - návrh opatření k urychlení postupu rehabilitace
NKP Vyšehrad včetně čestné národní hrobky Slavín

14.2.1983 5 98

Vyšehrad - práce na rehabilitaci národní kulturní památky 23.8.1966 33 3
Vyšehrad - rehabilitace národní kulturní památky 24.10.1966 41 4
Výtahy - koncepce rozvoje podniku 23.2.1979 8 78
Výtahy - návrh na jmenování ředitele podniku 12.1.1987 2 126
Výtahy - návrh na osobní plat ředitele 15.1.1973 2 33
Výtahy hl. m. Prahy - návrh na zřízení samostatné provozovny
pro výrobu a servis tepelných zařízení v odvětví místní výroby
a služeb při tomto podniku

20.6.1983 18 101

Vytápění - informace o zajištění vytápění úředních budov v
topné sezóně 1963-64

30.9.1963 31 III

Vytápění - přehodnocení generelu vytápění 16.9.1977 37 67
Vytápění - zajištění vytápění a dalších prací a služeb dosud
prováděných na úseku vnitřní správy podnikem Technické
služby

20.4.1964 13 VI

Vytápění experimentální na Invalidovně - stav odstraňování
závad

18.9.1967 35 7

Vytápění jihozápadního sídliště 3.6.1977 22 65
Vytápění úředních budov - průběžná zpráva o zajištění
vytápění

13.1.1964 2 V

Vytisk B. - schválení jako kádrové rezervy sekretariátu pro věci
církevní NVP

2.2.1979 5 77

Výtopny - připojení výtopen PT v Praze 10 na teplárenský zdroj
FMPE Malešice

8.8.1983 24 101

Strana 350



Výtvarná komise MV KSČ - podkladový materiál pro jednání 24.3.1978 12 71
Výtvarná komise NVP - nové vymezení kompetence 3.5.1971 17 22
Výtvarná rada - zpráva o činnosti výtvarné rady NVP 13.6.1975 20 51
Výtvarná rada NVP - komplexní materiál o činnosti od
července 1973 do července 1974

4.10.1974 37 47

Výtvarná rada NVP - materiál o činnosti od 9. 7. 1974 do 25.
11. 1975

5.12.1975 44 55

Výtvarná rada NVP - návrh na zřízení 22.11.1971 45 25
Výtvarná rada NVP - plán práce 8.6.1973 22 37
Výtvarná rada NVP - soubor podmínek pro fungování 24.5.1974 19 45
Výtvarná rada NVP - zpráva o činnosti 18.3.1977 11 63
Výtvarná rada NVP - zpráva o činnosti a změnách ve složení 1.3.1982 9 92
Výtvarná rada NVP - zpráva o činnosti za rok 1976 24.12.1976 48 61
Vytýkací řízení - informace 4.8.1986 26 123
Vyzásobení odběratelů pevnými palivy a předpoklady pro
zajištění potřeby paliv v sezóně 1971 - 1972

4.10.1971 38 24

Výzdoba města v akci výsadby stromů, keřů, růží a šeříků 1.3.1974 9 43
Výzdoba města v akci výsadby stromů, keřů, růží a šeříků 8.3.1974 10 43
Výzdoba Prahy 7.2.1966 6 1
Výzdoba Prahy - návrh na zřízení podniku Pragopropag za
účelem provádění komplexní výzdoby

22.8.1972 29 30

Výzdoba Prahy - postup jednání k vytvoření specializovaného
závodu na výzdobu

12.4.1972 44 32

Výzdoba Prahy k oslavám 28.2.1966 9 1
Výzdoba Prahy k výročí ... - zabezpečení 3.1.1966 1 1
Výzdoba Prahy při oslavách 27.2.1967 9 5
Výzdoba výloh v centru města - kontrola 19.4.1974 15A 44
Výzkumný ústav Klinické a experiment. neurologie a
neurochirurgie v Krči - stanovisko ke zřízení

28.6.1971 25 22

Výzkumný ústav kovoprůmyslu Prešov - stanovisko k řešení
dislokačních požadavků

16.12.1985 43 118

Vyznamenání "Řád práce" - návrh na udělení 29.8.1966 34 3
Vyznamenání "Za pracovní věrnost, za dlouholetou práci v
chemii, stavebnictví a dopravě v působnosti vlády ČSR" -
návrhy pro rok 1978

2.12.1977 47 68

Vyznamenání - návrh na organizační zajištění vyznamenání
nejlepších pracovníků NV a místního hospodářství

21.10.1963 34 III

Vyznamenání - návrh na slavnostní předání státních
vyznamenání, Cen NVP aj. v roce 1976

20.4.1976 15 57

Vyznamenání - návrh na udělení odznaku "Vítěz socialistické
soutěže 1982"

29.8.1983 27 102

Vyznamenání - návrh na vyznamenání některých pražských
učitelů a výchovných pracovníků čestnými tituly ke dni učitelů.

8.3.1965 9 XI

Vyznamenání - návrh vyznamenání "vzorný učitel" ke Dni
učitelů v roce 1964

16.3.1964 8 V

Vyznamenání - návrhy na propůjčení státních vyznamenání  a
udělení čestných titulů národní umělec a zasloužilý umělec v r.
1984

16.8.1983 25 102

Strana 351



Vyznamenání - návrhy na propůjčení státních vyznamenání
podle usnesení vlády na úseku školství a kultury

16.8.1965 28 XII

Vyznamenání - návrhy na státní vyznamenání "Za vynikající
práci"

14.2.1983 5 98

Vyznamenání - návrhy na státní vyznamenání jubilantům pro
1. pololetí 1984

16.8.1983 25 102

Vyznamenání - ocenění pracovní iniciativy za rok 1982 18.4.1983 12 99
Vyznamenání - organizační zajištění předání státních
vyznamenání 7. 5. 1963

3.5.1963 15 II

Vyznamenání - pořad slavnostního aktu předání státních
vyznamenání dne 7. května 1964 v 15.00 ve velké zasedací síni
Nové radnice

4.5.1964 15 VI

Vyznamenání - předání státního vyznamenání delegaci Muzea
hl. m. Prahy - při příležitosti 100. výročí otevření

16.5.1983 15 100

Vyznamenání - přehled návrhů na státní a resortní
vyznamenání u příležitosti dokončení rekonstrukce Národního
divadla

5.9.1983 28 102

Vyznamenání - seznam poslanců NVP a vedoucích odborů
NVP k předběžnému výběru návrhů na propůjčení Pamětních
medailí k 20. výročí osvobození

15.3.1965 10 XI

Vyznamenání - státní vyznamenání na rok 1984 17.10.1983 33 103
Vyznamenání - státní vyznamenání pro rok 1984 5.5.1983 14 100
Vyznamenání - viz též Medaile, Čestné tituly
Vyznamenání a čestné tituly - návrh na udělení 31.10.1966 42 4
Vyznamenání a tituly - návrh na organizační zajištění předání 16.4.1973 15 35
Vyznamenání k výročí narození J.E. Purkyně ve zdravotnictví -
návrh na udělení

17.4.1972 12 28

Vyznamenání ke dni učitelů 22.3.1963 10 I
Vyznamenání lékařům a prac. ve zdravotnic. k výročí vzniku
ČSSR, výročí VŘSR a narození J.E.Purkyně

5.7.1971 26 23

Vyznamenání rezortní - návrh na propůjčení pracovníkům
ÚHAM

21.4.1986 15 121

Vyznamenání rezortní - návrh na předání 14.3.1975 11 50
Vyznamenání rezortní - návrh na předání u příležitosti oslav
VŘSR

26.9.1980 35 90

Vyznamenání rezortní - návrh organizačního zabezpečení
předání

25.10.1982 37 96

Vyznamenání rezortní - návrh organizačního zabezpečení
předání

14.11.1983 37 104

Vyznamenání rezortní - návrh organizačního zabezpečení
předání

17.11.1986 38 125

Vyznamenání rezortní - návrh organizačního zabezpečení
předání

28.9.1987 31 131

Vyznamenání rezortní - návrhy 15.5.1967 17 6
Vyznamenání rezortní - návrhy na propůjčení pro rok 1983
pracovníkům z oblasti pražských NV

26.9.1983 30 102

Vyznamenání rezortní - návrhy na propůjčení v 1. pololetí
1985

15.4.1985 14 114

Vyznamenání rezortní - návrhy na propůjčení v roce 1984 8.10.1984 34 110

Strana 352



Vyznamenání rezortní - návrhy na udělení v roce 1982 27.9.1982 35 96
Vyznamenání rezortní - návrhy pro 2. pololetí 1986 19.5.1986 18 122
Vyznamenání rezortní - novelizace zásad pro propůjčování 29.4.1985 16 114
Vyznamenání rezortní - předávání u příležitosti 60. výročí
VŘSR

17.10.1977 41 67

Vyznamenání rezortní u příležitosti výročí VŘSR - návrh
organizačního zabezpečení předání

6.10.1978 38 75

Vyznamenání rezortní Vzorný a Zasloužilý pracovník - návrhy
na propůjčení

28.10.1985 38 117

Vyznamenání státní 30.11.1978 46 76
Vyznamenání státní  návrh na organizační zajištění předání
státních vyznamenání soudruhem primátorem

8.4.1963 12 II

Vyznamenání státní "Řád práce" - návrh na propůjčení K.
Majerovi řediteli RAJ v Praze 1

3.3.1969 8 13

Vyznamenání státní "Za vynikající práci" - návrh na propůjčení 25.6.1976 23 58
Vyznamenání státní "Za vynikající práci" - návrh na propůjčení
V. Mlejnkové-Soumarové učitelce LŠU

22.9.1978 37 75

Vyznamenání státní "Za vynikající práci" - návrh na udělení 20.12.1971 49 25
Vyznamenání státní "Za vynikající práci" - návrh na udělení
Fakultní nemocnici v Praze 10

27.3.1972 10 27

Vyznamenání státní "Za zásluhy o výstavbu" - návrhy (K.
Donda)

6.11.1967 41 8

Vyznamenání státní - 2 návrhy na propůjčení 29.10.1976 41 60
Vyznamenání státní - dodatečný návrh 27.2.1984 9 105
Vyznamenání státní - inf. zpráva o stavu ve výběru návrhů na
propůjčení pracovníkům a organizacím NV v Praze

11.1.1965 2 X

Vyznamenání státní - informace o předkládání návrhů 18.9.1967 35 7
Vyznamenání státní - kvóty a sociální skladba 4.11.1977 44 68
Vyznamenání státní - návrh na organizační zajištění 4.4.1966 14 2
Vyznamenání státní - návrh na organizační zajištění předání 3.4.1967 14 6
Vyznamenání státní - návrh na organizační zajištění předání 10.4.1972 11 28
Vyznamenání státní - návrh na organizační zajištění předání
soudruhem primátorem

6.4.1964 11 VI

Vyznamenání státní - návrh na propůjčení 16.10.1967 38 8
Vyznamenání státní - návrh na propůjčení 24.10.1975 38 53
Vyznamenání státní - návrh na propůjčení 26.2.1976 8 56
Vyznamenání státní - návrh na propůjčení J. Sochorovi,
vedoucímu závodu Rybárna

22.2.1982 8 92

Vyznamenání státní - návrh na propůjčení L. Havlíkové, vrch.
sestře z Psychiatrické léčebny v Praze 8

20.7.1979 27 81

Vyznamenání státní - návrh na propůjčení pracovníkům NV 16.1.1967 3 5
Vyznamenání státní - návrh na předání (Růžičková, Strnad) 1.11.1973 43 40
Vyznamenání státní - návrh na předání Dolejšovi a Duškovi 15.7.1974 26 46
Vyznamenání státní - návrh na předání funkcionářům
pražských NV k život. jubileím

13.11.1972 41 32

Vyznamenání státní - návrh na předání J. Šebkovi 11.1.1974 2 42
Vyznamenání státní - návrh na předání tajemníkovi ONV v
Praze 2 J. Němcovi

11.1.1971 2 19

Strana 353



Vyznamenání státní - návrh na rok 1988 9.11.1987 36 132
Vyznamenání státní - návrh na rozdělení kvót 19.12.1975 46 55
Vyznamenání státní - návrh na udělení doc. RNDr. Z.
Veselovskému, CSc. , řediteli ZOO Praha

12.8.1977 32 66

Vyznamenání státní - návrh na udělení k 1. a 9. květnu 13.7.1987 25 130
Vyznamenání státní - návrh na udělení R.Hesovi 25.1.1974 4 43
Vyznamenání státní - návrh na udělení z odvětví kultury 28.2.1975 9 50
Vyznamenání státní - návrh pro rok 1984 26.3.1984 12 106
Vyznamenání státní - návrh řádovým sestrám kongregace
Chudých školských sester v Horní Poustevně

13.1.1969 2 12

Vyznamenání státní - návrh termínu předávání 25.3.1976 12 57
Vyznamenání státní - návrh zajištění předání 3.10.1980 36 90
Vyznamenání státní - návrh zajištění slavnostního předání 13.4.1987 14 128
Vyznamenání státní - návrhy 27.11.1972 42 32
Vyznamenání státní - návrhy na 2. pololetí 1987 1.12.1986 40 125
Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení 22.4.1985 15 114
Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení funkcionářům
ONV 8

30.9.1968 33 11

Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení k 1. 5. 1977 10.12.1976 46 61
Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení k životním výročím 31.10.1969 31 14
Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení k životním výročím 6.8.1976 29 59
Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení k životním výročím
a výročí podniku na 2. pololetí 1975

21.2.1975 8 49

Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení k životním výročím
na 1. a 2. pololetí 1978

26.8.1977 34 66

Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení k životním výročím
na 1. pololetí 1975

6.9.1974 33 47

Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení k životním výročím
na 2. pololetí 1974

8.2.1974 6 43

Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení ke Dni učitelů
1981

19.12.1980 47 91

Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení ke Dni učitelů v
roce 1982

22.2.1982 8 92

Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení poslancům,
funkcionářům a pracovníkům NV

20.1.1969 3 12

Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení pro r. 1980 6.7.1979 25 80
Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení pro rok 1985 19.11.1984 40 111
Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení pro rok 1986 11.11.1985 39 117
Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení u příležitosti
životních jubileí ve 2. pololetí 1972

14.2.1972 4 26

Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení v roce 1987 3.11.1986 36 124
Vyznamenání státní - návrhy na předání 31.8.1973 34 39
Vyznamenání státní - návrhy na rozdělení kvóty k životním
výročím

2.7.1976 24 58

Vyznamenání státní - návrhy na udělení 24.8.1973 33 39
Vyznamenání státní - návrhy na udělení 23.1.1976 3 55
Vyznamenání státní - návrhy na udělení 9.2.1979 R 77

Strana 354



Vyznamenání státní - návrhy na udělení (Brabec F., Kaňka J.,
Bízek V.)

19.3.1973 11 35

Vyznamenání státní - návrhy na udělení (Pánek, Tauber) 21.9.1973 37 39
Vyznamenání státní - návrhy NVP 30.12.1977 50 69
Vyznamenání státní - návrhy u příležitosti životních jubileí pro
1. pololetí 1972

12.7.1971 27 23

Vyznamenání státní - návrhy u příležitosti životních jubileí pro
1. pololetí 1972

23.8.1971 32 23

Vyznamenání státní - návrhy u příležitosti životních jubileí pro
2. pololetí 1972

5.7.1971 26 23

Vyznamenání státní - návrhy v roce 1979 1.9.1978 34 74
Vyznamenání státní - návrhy v roce 1980 18.5.1979 19 79
Vyznamenání státní - návrhy v roce 1983 31.5.1982 20 94
Vyznamenání státní - odejmutí J. Knotkovi 6.4.1974 14 44
Vyznamenání státní - organizační zajištění předání 8.4.1968 13 10
Vyznamenání státní - organizační zajištění předání státních
vyznamenání 7. 5. 1963

3.5.1963 15 II

Vyznamenání státní - předávání jednotlivcům 1.8.1975 26 52
Vyznamenání státní - rozpis na rok 1985 13.2.1984 7 105
Vyznamenání státní - rozpis na rok 1986 17.6.1985 21 115
Vyznamenání státní - rozpis na rok 1987 18.8.1986 27 123
Vyznamenání státní - rozpis na rok 1988 8.6.1987 21 129
Vyznamenání státní - stav návrhů k 1. a 9. květnu 1974 21.12.1973 50 42
Vyznamenání státní - stav návrhů na vyznamenání k 30. výročí
osvobození

15.11.1974 43 48

Vyznamenání státní - udělení u příležitosti 110. výročí osobní
lodní dopravy a 100. výročí MHD

21.2.1975 8 49

Vyznamenání státní - zajištění předání k životnímu jubileu J.
Čunáta

2.11.1987 35 131

Vyznamenání státní - zajištění předání u příležitosti životního
jubilea

6.7.1987 24 130

Vyznamenání státní - zajištění předání u příležitosti životního
jubilea (další)

6.7.1987 24 130

Vyznamenání státní - zpráva o stavu ve výběru návrhů na
propůjčení státních vyznamenání pracovníkům a organizacím
NV v Praze

11.1.1965 2 X

Vyznamenání státní 1979 19.5.1978 20 72
Vyznamenání státní a čestná uznání - předání u příležitosti
májových oslav

8.6.1987 21 129

Vyznamenání státní a čestné tituly - návrhy na udělení na rok
1982

22.3.1982 12 93

Vyznamenání státní a čestné tituly - návrhy na udělení v roce
1983

27.9.1982 35 96

Vyznamenání státní a medaile ke 40. výročí osvobození -
předání cvičitelům a organizátorům Čs. spartakiády

23.9.1985 33 116

Vyznamenání státní k 1. a 9. květnu - návrhy na propůjčení za
veřejnou a hospodářskou činnost

18.10.1971 40 24

Vyznamenání státní k 1. a 9. květnu - výběr a návrhy 24.10.1966 41 4

Strana 355



Vyznamenání státní k 1. a 9. květnu - výběr návrhů z oblasti
pražských NV

2.12.1968 39 12

Vyznamenání státní k 1. a 9. květnu - výběr návrhů za
hospodářskou a veřejnou činnost

16.12.1968 41 12

Vyznamenání státní k 1. a 9. květnu - způsob výběru návrhů 17.11.1969 35 15
Vyznamenání státní k 30. výročí osvobození - návrh na
rozdělení kvót

5.7.1974 25 46

Vyznamenání státní k životním výročím ve 2. pololetí 1972 28.2.1972 6 27
Vyznamenání státní v roce 1979 4.8.1978 31 74
Vyznamenání státní v roce 1981 12.4.1980 14 86
Vyznamenání státní v roce 1981 25.7.1980 28 89
Vyznamenání státní v roce 1983 23.8.1982 31 95
Vyznamenání státní za polit. nebo hosp. činnost - návrhy na
odnětí

6.12.1971 47 25

Vyznamenání státní Za vynikající práci - návrh na propůjčení
H. Dvořákové

5.8.1985 27 116

Vyznamenání státní, ceny a medaile NVP - návrh termínu k
předání

21.4.1978 16 72

Vyznamenání státní, Ceny hl. m. Prahy, Medaile "Za zásluhy o
hl. m. Prahu" a putovní standarty rady NV - návrh na předání
jednotce PSVB

6.4.1979 14 79

Vyznamenání státní, Ceny hl. města Prahy a medaile "Za
zásluhy o hl. m. Prahu" -zajištění slavnostního předání

22.4.1977 16 64

Vyznamenání státní, Ceny NVP, medaile za zásluhy o hl. m.
Prahu a další - návrh zajištění slavnostního předání

7.4.1986 13 121

Vyznamenání státní, řády a čestné tituly - návrh na propůjčení
k 1. a 9. květnu 1973

18.12.1972 46 32

Vyznamenání státní, řády a tituly - směrnice k udělování 13.11.1972 41 32
Vyznamenání u příležitosti oslav VŘSR - zabezpečení předání 28.9.1979 37 82
Vyznamenání Vzorný pracovník odborů a útvarů NVP -
udělení za rok 1985

3.2.1986 5 119

Vyznamenání za rozvoj iniciativy za rok 1972 - návrhy 19.3.1973 11 35
Vyznamenání Za vynikající práci - návrh na udělení Z.
Buchvaldkovi, řediteli Realistického divadla

23.9.1977 38 67

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu - návrh na propůjčení
kolektivu pracovníků MŠ, ZŠ a ZDŠ pro slabozraké
Koperníkova 12, Praha 2

29.2.1980 9 86

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu - návrh na udělení SŠ
zdravotnické v Praze 10, Ruská 91

23.8.1974 31 46

Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu - návrhy na udělení 15.11.1974 43 48
Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu - zajištění předání 31.8.1987 29 131
Vzdělávací zařízení Úřadu předsednictva vlády Jíloviště - zpráva
o dovozech

27.4.1987 15 128

Vzdělávání 4. stupně 22.9.1978 37 75
Vzdělávání 4. stupně 15.12.1978 48 76
Vztahy a vazby NV a občanů - návrh na průzkum 5.6.1967 20 6
Vztahy v investiční výstavbě a územním plánování 14.3.1966 11 1
Vztahy v investiční výstavbě a územním plánování 28.3.1966 13 2

Strana 356



Wagner Jan JUDr. - návrh na zařazení do kádrových rezerv 28.2.1983 7 98
Wágnerová E. - návrh na jmenování ředitelkou domova
mládeže v Praze 2, Jugoslávská 1

7.5.1973 18 36

WC - šetření hygienického stavu veřejných WC a v zařízeních
veřejného stravování

11.6.1984 21 108

WC - šetření hygienického stavu veřejných WC a WC v
zařízeních veřejného stravování v Praze, usnesení MV KSČ

9.4.1985 13 114

WC - šetření hygienického stavu WC veřejných a v zařízeních
veřejného stravování

2.7.1984 24 108

Weber F. - návrh na odvolání z funkce vedoucího oddělení
metodicko právního VLK NVP

29.11.1973 47 41

Willig M. - návrh na udělení čestného titulu Zasloužilý umělec 26.2.1973 8 34
Wolker J. - odhalení pamětní desky 3.5.1972 14 28
Zabezpečení dosažitelnosti vedoucích funkcionářů NVP 22.12.1979 47 84
Zabezpečení mimořádné energetické situace 26.1.1979 4 77
Zabezpečení usnesení vlády č.366/66 - nedostatky při přechodu
na kratší pracovní dobu

14.11.1966 43 4

Zábranský J. - návrh na odvolání z funkce vedoucího odd.
hosp. správy NVP

29.11.1971 46 25

Zahrádkářská zájmová činnost - problematika v Praze, zakládání
nových zahrádkových osad

22.12.1978 49 76

Zahrádkářská zájmová činnost v Praze - rozpracování usnesení
29. schůze SMV KSČ

2.3.1979 9 78

Zahrádnářská osada - návrh na budování vzorové zahrádkářské
osady

18.10.1979 39 83

Zahraničí - zpráva o stavu kádrových rezerv pro zahraničí 20.2.1984 8 105
Zahraniční a společenské styky NVP - plán na rok 1984 a
zhodnocení za rok 1983

6.2.1984 6 105

Zahraniční cesta - návrh na vyslání M. Macháčka do Budapešti 17.8.1964 7 VIII
Zahraniční cesta do Mnichova - přehled úkolů 24.8.1979 32 81
Zahraniční cesta pracovníků Požárního útvaru do Anglie 13.7.1964 2 VII
Zahraniční cesta studijní do NDR a do Polska - návrh 12.6.1972 19 29
Zahraniční cesty 15.8.1966 32 3
Zahraniční cesty 15.3.1971 10 21
Zahraniční cesty 9.8.1971 30 23
Zahraniční cesty 1.11.1971 42 24
Zahraniční cesty 29.11.1971 46 25
Zahraniční cesty 24.1.1972 1 26
Zahraniční cesty 31.1.1972 2 26
Zahraniční cesty 28.2.1972 6 27
Zahraniční cesty 6.3.1972 7 27
Zahraniční cesty 10.4.1972 11 28
Zahraniční cesty 12.4.1972 44 32
Zahraniční cesty 24.4.1972 13 28
Zahraniční cesty 3.5.1972 14 28
Zahraniční cesty 29.5.1972 17 28
Zahraniční cesty 5.6.1972 18 29
Zahraniční cesty 12.6.1972 19 29

Strana 357



Zahraniční cesty 19.6.1972 20 29
Zahraniční cesty 10.7.1972 23 29
Zahraniční cesty 17.7.1972 24 29
Zahraniční cesty 31.7.1972 26 30
Zahraniční cesty 7.8.1972 27 30
Zahraniční cesty 22.8.1972 29 30
Zahraniční cesty 28.8.1972 30 30
Zahraniční cesty 4.9.1972 31 30
Zahraniční cesty 11.9.1972 32 30
Zahraniční cesty 18.9.1972 33 31
Zahraniční cesty 25.9.1972 34 31
Zahraniční cesty 2.10.1972 35 31
Zahraniční cesty 16.10.1972 37 31
Zahraniční cesty 23.10.1972 38 31
Zahraniční cesty 30.10.1972 39 31
Zahraniční cesty 5.11.1972 40 32
Zahraniční cesty 13.11.1972 41 32
Zahraniční cesty 27.11.1972 42 32
Zahraniční cesty 11.12.1972 45 32
Zahraniční cesty 8.1.1973 1 33
Zahraniční cesty 19.2.1973 7 34
Zahraniční cesty 5.3.1973 9 34
Zahraniční cesty 12.3.1973 10 34
Zahraniční cesty 19.3.1973 11 35
Zahraniční cesty 26.3.1973 12 35
Zahraniční cesty 2.4.1973 13 35
Zahraniční cesty 16.4.1973 15 35
Zahraniční cesty 24.4.1973 16 36
Zahraniční cesty 30.4.1973 17 36
Zahraniční cesty 7.5.1973 18 36
Zahraniční cesty 14.5.1973 19 36
Zahraniční cesty 28.5.1973 21 37
Zahraniční cesty 8.6.1973 22 37
Zahraniční cesty 15.6.1973 23 37
Zahraniční cesty 29.6.1973 25 38
Zahraniční cesty 6.7.1973 26 38
Zahraniční cesty 12.7.1973 27 38
Zahraniční cesty 20.7.1973 28 38
Zahraniční cesty 27.7.1973 29 38
Zahraniční cesty 3.8.1973 30 38
Zahraniční cesty 10.8.1973 31 39
Zahraniční cesty 31.8.1973 34 39
Zahraniční cesty 10.9.1973 35 39
Zahraniční cesty 14.9.1973 36 39
Zahraniční cesty 21.9.1973 37 39
Zahraniční cesty 1.10.1973 38 39
Zahraniční cesty 12.10.1973 40 40

Strana 358



Zahraniční cesty 19.10.1973 41 40
Zahraniční cesty 26.10.1973 42 40
Zahraniční cesty 1.11.1973 43 40
Zahraniční cesty 10.11.1973 44 40
Zahraniční cesty 17.11.1973 45 41
Zahraniční cesty 23.11.1973 46 41
Zahraniční cesty 29.11.1973 47 41
Zahraniční cesty 7.12.1973 48 41
Zahraniční cesty 14.12.1973 49 41
Zahraniční cesty 21.12.1973 50 42
Zahraniční cesty 4.1.1974 1 42
Zahraniční cesty 3.5.1974 17 45
Zahraniční cesty 17.5.1974 18 45
Zahraniční cesty 24.5.1974 19 45
Zahraniční cesty 14.6.1974 22 45
Zahraniční cesty 23.9.1974 35 47
Zahraniční cesty 27.9.1974 36 47
Zahraniční cesty 21.7.1978 29 74
Zahraniční cesty 6.7.1979 25 80
Zahraniční cesty 14.12.1979 46 84
Zahraniční cesty 4.1.1980 1 85
Zahraniční cesty 13.6.1980 22 88
Zahraniční cesty 14.2.1983 5 98
Zahraniční cesty 22.8.1983 26 102
Zahraniční cesty 13.2.1984 7 105
Zahraniční cesty 7.5.1984 16 107
Zahraniční cesty 25.6.1984 23 108
Zahraniční cesty 16.7.1984 25 109
Zahraniční cesty 20.8.1984 28 109
Zahraniční cesty 3.12.1984 42 111
Zahraniční cesty 28.1.1985 4 112
Zahraniční cesty 8.7.1985 23 115
Zahraniční cesty 11.11.1985 39 117
Zahraniční cesty 20.1.1986 3 119
Zahraniční cesty 10.2.1986 6 119
Zahraniční cesty 1.9.1986 29 123
Zahraniční cesty 20.7.1987 26 130
Zahraniční cesty 17.8.1987 27 130
Zahraniční cesty 23.11.1987 38 132
Zahraniční cesty - Bulharsko R 61
Zahraniční cesty - Jugoslávie R 61
Zahraniční cesty - komentář k plánu 5.2.1973 4 33
Zahraniční cesty - Maďarsko R 61
Zahraniční cesty - návrh cest placených z devizových limitů GŘ
VHMP

30.3.1979 13 78

Zahraniční cesty - návrh na schválení zahr. služeb. cesty A.
Burgera

18.4.1966 16 2

Strana 359



Zahraniční cesty - návrh plánu 16.2.1979 7 77
Zahraniční cesty - návrh plánu na r. 1976 19.12.1975 46 55
Zahraniční cesty - návrh plánu na r. 1977, vyhodnocení roku
1976

14.1.1977 2 62

Zahraniční cesty - návrh plánu zahraničních styků NVP 1965 4.1.1965 1 X
Zahraniční cesty - NDR R 61
Zahraniční cesty - plán Dopravního podniku na r. 1979 23.3.1979 12 78
Zahraniční cesty - plán Dopravních podniků na rok 1985 25.3.1985 11 113
Zahraniční cesty - plán na rok 1978 a vyhodnocení roku 1977 17.3.1978 11 71
Zahraniční cesty - Polsko R 61
Zahraniční cesty - Rumunsko R 61
Zahraniční cesty - schválení (M. Lacek do SSSR, C. Zouzal do
Rakouska, F. Martiník do SSSR, J. Hrůza do Rakouska)

17.1.1983 2 98

Zahraniční cesty - SSSR R 61
Zahraniční cesty - viz též Společenské záležitosti
Zahraniční cesty - zhodnocení poznatků ze zahraničních cest
ve věci znovupoužívání živičných směsí ze starých vozovek,
nová technologie "Recykling"

10.1.1983 1 98

Zahraniční cesty do zemí soc. tábora - návrh na vydání
dlouhodobého souhlasu na rok 1986-87 pro vedoucí
pracovníky odboru kultury

20.1.1986 3 119

Zahraniční cesty do zemí socialistického tábora - návrh na
vydání dlouhodobého souhlasu na 1981-82

21.11.1980 43 91

Zahraniční cesty dopravních podniků - posouzení plánu 17.4.1972 12 28
Zahraniční cesty na r. 1977 - plán 28.1.1977 4 62
Zahraniční cesty pracovní - návrh plánu na rok 1982 8.2.1982 6 91
Zahraniční cesty služební 14.2.1966 7 1
Zahraniční cesty služební - návrh plánu na rok 1977 18.2.1977 7 63
Zahraniční cesty služební - plán Dopravních podniků na rok
1986

24.2.1986 8 120

Zahraniční cesty studijní NVP - návrh plánu na rok 1975 15.11.1974 43 48
Zahraniční cesty studijní NVP - návrh plánu na rok 1975 29.11.1974 45 48
Zahraniční cesty studijní vedoucích pracovníků NVP 29.6.1973 25 38
Zahraniční cesty. 25.1.1965 4 X
Zahraniční návštěva z Minska 26.6.1987 23 130
Zahraniční pracovní cesty hrazené z devizových limitů GŘ
VHMP - návrh plánu

21.3.1980 12 86

Zahraniční studenti - praxe v Investorském středisku pro
obchodní síť

6.2.1967 6 5

Zahraniční studium žáků 3. ročníků gymnázií - příprava 17.8.1973 32 39
Zahraniční styky - hodnocení za rok 1974 a návrh plánu cest na
rok 1975

29.11.1974 45 48

Zahraniční styky - návrh plánu na rok 1967 16.1.1967 3 5
Zahraniční styky - plán na rok 1975 a zhodnocení styků NVP
za rok 1974

31.1.1975 5 49

Zahraniční styky - plán na rok 1976 a zhodnocení za rok 1975 R 61
Zahraniční styky - plán na rok 1985 a zhodnocení za rok 1984 25.3.1985 11 113
Zahraniční styky - plán na rok 1986 a zhodnocení za rok 1985 24.2.1986 8 120

Strana 360



Zahraniční styky - plán na rok 1987 a zhodnocení za rok 1986 23.2.1987 8 127
Zahraniční styky NVP - návrh plánu na rok 1966 6.12.1965 43 XIV
Zahraniční styky NVP - návrh plánu zahr. styků v r. 1983 17.1.1983 2 98
Zahraniční styky NVP - plán na rok 1967 13.2.1967 7 5
Zahraniční styky NVP - plán na rok 1982 a zhodnocení za rok
1981

15.2.1982 7 92

Zahraniční styky školské správy NVP - plán na rok 1971 24.5.1971 20 22
Zachránění tonoucího buldozeristy učněm E. Vildmanem 6.1.1969 1 12
Záchranná služba - návrh na jmenování ředitele 26.3.1984 12 106
Záchranná služba - řešení koncepce stanice 2.4.1973 13 35
Záchranná služba - řešení koncepce stanice 30.4.1973 17 36
Záchranná služba hl. m. Prahy v číslech 16.1.1967 3 5
Záchranná služba NVP - koncepce rozvoje 8.12.1986 41 125
Záchranná služba ÚNZ NVP - návrh na úpravu platu ředitele F.
Ždichynce

15.4.1985 14 114

Zájezd funkcionářů do Budapešti - návrh 30.4.1976 R 57
Zajištění přepravy peněžní hotovosti pro výplatu mezd 25.6.1976 23 58
Zajištění závěrů 19. pléna NVP koncepce funkčních systémů -
plány a přípravy

23.7.1976 27 59

Zájmové a účelové publikace - návrh na vydání v roce 1967 25.11.1966 44 4
Základna materiálně výrobní a sociální v Praze - zajištění úkolů
na 6. a 7. PLP

7.7.1978 27 73

Zákon č. 35/1967 - návrh na zajištění 19.6.1967 22 6
Zákon o hl. m. Praze - další projednání 14.4.1969 11 13
Zákon o hl. m. Praze - harmonogram postupu při vypracování
návrhu

2.4.1973 13 35

Zákon o hl. m. Praze - návrh 2.12.1968 39 12
Zákon o hl. m. Praze - návrh postupu k projednání zákona
(včetně textu zákona)

29.3.1965 12 XI

Zákon o hl. m. Praze - návrh textu 20.7.1964 3 VII
Zákon o hl. m. Praze - návrh zásad R 42
Zákon o hl. m. Praze - návrh zásad 12.6.1967 21 6
Zákon o hl. m. Praze - návrh zásad 9.6.1969 17 13
Zákon o hl. m. Praze - návrhy zásad 28.5.1973 21 37
Zákon o hl. m. Praze - opatření k projednání zákona 13.1.1969 2 12
Zákon o hl. m. Praze - podklady pro vypracování zásad 19.3.1973 11 35
Zákon o hl. m. Praze - příprava návrhu nového postavení Prahy 26.6.1987 23 130
Zákon o hl. m. Praze - schůze výborů NS, kde budou
projednávány zásady zákona

4.9.1967 33 7

Zákon o hl. m. Praze - vydání s politicko právním komentářem 23.10.1967 39 8
Zákon o hl. m. Praze - vztahy orgánů NVP 28.11.1967 44 8
Zákon o hl. m. Praze - zásady 2.5.1967 16 6
Zákon o hl. m. Praze - zpráva o stavu přípravy návrhů zásad 12.7.1971 27 23
Zákon o hl. m. Praze - zpráva z porady kolegia ministra vnitra 17.11.1969 35 15
Zákon o NV - příprava vládního nařízení 15.5.1967 17 6
Zákon o NV a správním řízení v podmínkách pražských NV 16.10.1967 38 8
Zákony o NV, správním řízení a KLK - opatření k zabezpečení 24.7.1967 27 7

Strana 361



ZÁKOS - další řešení, zabezpečení usnesení rady NVP z 28.3.
1978

14.4.1978 15 72

ZÁKOS - informace o analýze předpokládané ceny za 1 km
komunikací

24.6.1974 23 45

ZÁKOS - informace o přípravě výstavby 15.1.1973 2 33
ZAKOS - jmenování zástupce ústředního orgánu investora jako
správce operativní rezervy mimořádných cílových odměn na
stavbách ZAKOS a DKS

14.2.1983 5 98

ZÁKOS - materiál rady NVP pro schůzi vlády ČSR 9.9.1977 36 67
ZÁKOS - návrh etapizace 1. etapy výstavby 7.9.1979 34 82
ZÁKOS - návrh na realizaci staveb 3. provozního úseku 18.11.1977 46 68
ZÁKOS - návrh na zabezpečení realizace staveb 3. provozního
úseku

20.6.1977 24 65

ZÁKOS - návrh zásad celostaveništní socialistické soutěže na
stavbě ZÁKOS

6.8.1984 27 109

ZÁKOS - ocenění pracovní iniciativy pracovníků k dokončení
souboru staveb Jižní cesty 3.

9.11.1987 36 132

ZÁKOS - plánovací podklad přípravy a výstavby 26.2.1973 8 34
ZAKOS - politicko organizační zabezpečení uvádění kapacit
ZÁKOS do trvalého užívání

16.11.1987 37 132

ZÁKOS - rozpracování usnesení ke zprávě o zajištění výstavby 10.11.1973 44 40
ZÁKOS - sovětská expertiza 7.3.1975 10 50
ZÁKOS - výstavba základního komunikačního systému a
vymístění sportovních a tělovýchov. zařízení

19.8.1977 33 66

ZÁKOS - zpráva o doplnění postupu příprav výstavby 6.5.1977 18 64
ZÁKOS - zpráva o plnění na území Prahy 20.10.1986 35 124
ZÁKOS - zpráva o plnění úkolů na výstavbě 15.10.1976 39 60
ZÁKOS - zpráva o plnění úkolů na výstavbě ZÁKOS a akcích
DOKOS

8.7.1976 26 59

ZÁKOS - zpráva o průběhu plnění na území Prahy 25.11.1985 41 118
ZÁKOS - zpráva o průběhu výstavby 12.3.1984 11 106
ZÁKOS - zpráva o přípravě a realizaci výstavby 8.7.1976 26 59
ZÁKOS - zpráva o stavu přípravy středního okruhu 12.7.1982 25 95
ZÁKOS - zpráva o stavu zajištění realizace v období 6. PLP 29.3.1974 13 44
ZÁKOS - zpráva o stavu zajištění realizace v období 6. PLP 12.4.1974 15 44
ZÁKOS - zpráva o stavu západní a severní části 25.10.1982 37 96
ZÁKOS - zpráva o výstavbě 2.7.1984 24 108
ZÁKOS - zpráva o zajištění výstavby 26.2.1973 8 34
ZÁKOS - zpráva o zajištění výstavby 14.5.1973 19 36
ZAKOS - zpráva pro schůzi MV KSČ v Praze o plnění úkolů
na výstavbě ZÁKOS a akcích DOKOS

25.6.1976 23 58

Zámeček Cihelna - objekty čp. 5 a 6 Karlovy Vary 8.11.1974 42 48
Zámeček Cihelna u Karlových Varů - rekonstrukce 9.4.1976 R 57
Zámeček Cihelna u Karlových Varů - rekonstrukce 9.6.1978 23 73
Zámeček Cihelna u Karlových Varů - zpráva o průběhu
rekonstrukce

4.11.1977 43 68

Zámeček lovecký Favorit - převzetí 17.11.1973 45 41
Zámek Horní Studenec - oprava 4.9.1967 33 7

Strana 362



Zámek Ostroh - rekonstrukce 4.9.1972 31 30
Zámek Ostroh - zajištění rekonstrukce 7.8.1972 27 30
Zámek Troja - viz Trojský zámek
Zaměstnanost - informace o výsledku vývoje v r. 1973 a rozpis
limitu prac. sil na rok 1974

1.2.1974 5 43

Zaměstnanost - prověrka a přísliby vývoje pro rok 1974 27.7.1973 29 38
Zaměstnanost - prověrka k 30.6.1972 22.8.1972 29 30
Zaměstnanost - rozpis na 8. PLP 7.1.1985 1 112
Zaměstnanost - výsledky regulačního řízení vývoje
zaměstnanosti v r. 1979 a 1980 na území NVP

2.3.1979 9 78

Zaměstnanost - vývoj a výsledek v roce 1978 17.2.1978 7 70
Zaměstnanost - vývoj za 1. pololetí 1974 a přísliby na 1975 23.8.1974 31 46
Zaměstnanost - zpráva o vývoji zaměstnanosti a zdrojů
pracovních sil a dorostu

27.6.1975 22 51

Zaměstnanost a limit prac. sil - rozpis na rok 1973 27.11.1972 42 32
Zaměstnanost terciérního sektoru na území Prahy - rozbor a
směry vývoje

7.5.1984 16 107

Zaměstnanost v letech 1972 a 1975 - projednání s
ministerstvem hutnictví a strojírenství

30.8.1971 33 23

Zaměstnanost v Praze - zpráva o výsledku vývoje v roce 1977 21.4.1978 16 72
Zaměstnanost v Praze na rok 1971 - stanovení limitů 1.3.1971 8 20
Zaměstnanost v Praze v roce 1977 - zpráva o výsledku vývoje 7.4.1978 14 72
Zaměstnanost v roce 1972 a v období 5. PLP - bilance rozdělení 13.3.1972 8 27
Zaměstnanost v socialistickém sektoru 17.7.1967 26 7
Zařízení MV - výstavba 7.6.1971 22 22
Zásady postupu prací na koncepcích rozvoje zákl. funkčních
systémů Prahy a aglomerace

23.5.1972 16 28

Zásady pro přípravu materiálů pro vládu a provádění
připomínkových řízení k návrhům právních předpisů a
usnesení vlády na NVP

24.6.1963 19 II

Zásady pro uspořádání vztahů státních a družstevních orgánů
při plánování, rozdělování a kontrole družstevní bytové
výstavby

17.5.1974 18 45

Zásady schůzové činnosti - návrh na rozpracování usnesení MV
KSČ

20.4.1979 16 79

Zásady socialistické právní výchovy a propagandy v Praze 16.2.1979 7 77
Zásobovací situace v Praze a rekreačních oblastech
středočeského kraje

26.7.1971 29 23

Zásobovací situace v připojených obcích - opatření ke zlepšení 23.9.1974 35 47
Zásobování - hlášení o stavu v okrajových částech Prahy 3.9.1976 R 59
Zásobování - opatření k zajištění včetně předvánočního trhu 31.10.1980 40 90
Zásobování - úroveň zásobování obyvatelstva základními druhy
potravin a průmyslovým zbožím

28.12.1975 47 55

Zásobování - viz též Obchod, Vánoční trh
Zásobování - zprávy o průběhu zásobování v měsíci červnu a
výhled na měsíc červenec 1963

22.7.1963 22 II

Zásobování - zprávy o průběhu zásobování v září 1963 a
zajištění měsíce října

14.10.1963 33 III

Strana 363



Zásobování bramborami - informace o stavu k 3.11.1974 8.11.1974 42 48
Zásobování elekřinou - návrh na opatření NVP ke zlepšení
situace v zásobování Prahy elektrickou energií, teplem a
plynem

20.5.1977 20 64

Zásobování masovými konzervami - nedostatek 3.8.1964 5 VIII
Zásobování noční - zpráva o situaci nočního zásobování podle
vyhl. NVP č. 3/74

30.7.1976 28 59

Zásobování obyvatelstva - návrh akčního programu obchodní
komise NVP k zajištění zásob. obyv. a dalších odběratelů paliv -
pro předsednictvo MV KSČ

24.6.1963 19 II

Zásobování obyvatelstva - návrh na zajištění usnesení
předsednictva MV KSČ a usnesení vlády o opatřeních k
zabezpečení plynulejšího zásobování masem

24.6.1963 19 II

Zásobování obyvatelstva potravinami a spotřebním zbožím -
zpráva o situaci

27.7.1964 4 VIII

Zásobování ovocem a zeleninou - výsledek prověrky výroby,
nákupu, odbytu a zásobování obyvatelstva

7.9.1979 34 82

Zásobování ovocem a zeleninou - zpráva o zajištění vládního
usnesení o zlepšení

20.4.1965 14 XI

Zásobování palivem - informace o zabezpečení pro zimní
období 1978-79

15.9.1978 36 75

Zásobování palivy - zpráva obchodní komise NVP o
zásobování palivy pro radu NVP

16.12.1963 40 IV

Zásobování potravinami - kontrola 7.7.1978 27 73
Zásobování potravinami - mládežnický průzkum závad 7.7.1978 27 73
Zásobování potravinářských a průmyslovým zbožím -
zabezpečení, zpráva pro MV KSČ

21.5.1976 19 57

Zásobování potravinářským a průmyslovým zbožím -
preference Prahy

20.1.1978 3 70

Zásobování potravinářským a průmyslovým zbožím -
zabezpečení zlepšení

23.9.1977 38 67

Zásobování Prahy - kontrolní zpráva 6.7.1979 25 80
Zásobování Prahy - kontrolní zpráva o zajištění za 1. pololetí
1979

18.10.1979 39 83

Zásobování Prahy - kontrolní zpráva o zajištění za r. 1978 6.4.1979 14 79
Zásobování Prahy - rozpracování usnesení MV KSČ o
preferování Prahy v zásobování

23.12.1977 49 69

Zásobování Prahy - zpráva k zajištění 12.1.1979 2 77
Zásobování Prahy - zpráva o situaci 17.9.1976 35 59
Zásobování Prahy - zpráva o situaci 12.11.1977 R 68
Zásobování Prahy - zpráva o situaci 8.6.1979 21 80
Zásobování Prahy konzumními bramborami - zpráva o řešení 4.11.1977 43 68
Zásobování Prahy nealkoholickými nápoji - koncepce zajištění 15.11.1974 43 48
Zásobování Prahy nealkoholickými nápoji - zajištění usnesení
MV KSČ ke zprávě o koncepci

21.3.1975 12 50

Zásobování Prahy ovocem a zeleninou - mimořádné dodávky
ze Západoslovenského kraje

21.11.1980 43 91

Zásobování Prahy potravinami - opatření ke zlepšení 16.6.1969 18 14

Strana 364



Zásobování Prahy potravinářským a průmyslovým zbožím -
opatření k zajištění

17.3.1978 11 71

Zásobování Prahy potravinářským a průmyslovým zbožím -
plnění usnesení MV KSČ o dodávkách a kvalitě

30.7.1976 28 59

Zásobování Prahy potravinářským a průmyslovým zbožím -
zajištění, rozpracování usnesení MV KSČ

27.6.1980 24 88

Zásobování Prahy potravinářským a průmyslovým zbožím -
zpráva

28.2.1966 9 1

Zásobování Prahy potravinářským a průmyslovým zbožím -
zpráva o zajištění

23.10.1978 40 75

Zásobování Prahy potravinářským a průmyslovým zbožím za I.
pololetí 1980

16.10.1980 38 90

Zásobování Prahy potravinářským a průmyslovým zbožím za
rok 1979 - kontrolní zpráva

18.4.1980 15 87

Zásobování Prahy potravinářskými výrobky z přímých dodávek
a velkoskladů - situace

17.8.1987 27 130

Zásobování Prahy teplem z elektrárny Mělník 23.3.1979 12 78
Zásobování Prahy vodou a čištění odpadních vod 31.8.1979 33 82
Zásobování Prahy vodou a zabezpečení kanalizací -
rozpracování usnesení MV KSČ

4.5.1980 17 87

Zásobování připojených obcí 2.2.1979 5 77
Zásobování připojených obcí (hlavně těch menších) - zpráva o
stavu

8.11.1974 42 48

Zásobování připojených obcí - prověrka stavu 18.10.1974 39 47
Zásobování připojených obcí - zpráva o stavu se zaměřením na
obce se zjištěnými nedostatky

13.12.1974 47 48

Zásobování připojených obcí před vánocemi 9.1.1976 1 55
Zásobování teplem - podklady pro jednání primátora s
ústředními orgány

13.3.1972 8 27

Zásobování teplem - sídliště Praha 9 Prosek 14.2.1983 5 98
Zásobování teplem oblasti Krč II 6.1.1978 1 70
Zásobování v noční době - zpráva o zabezpečení vyhlášky NVP 2.7.1976 24 58
Zásobování v předvánočním období a mimořádné trhy -
zajištění

23.11.1973 46 41

Zásobování zeleninou - zpráva o situaci 6.4.1979 14 79
Záštita primátora hl. m. Prahy - žádost PKS 30.9.1968 33 11
Zátopy na Slovensku - nabídky podniků, závodů a organizací
pro pomoc

12.7.1965 23 XII

Závadné tiskoviny vydávané v obvodu působnosti NVP 25.8.1969 25 14
Závěry přijaté na aktivu pracovníků investorských,
projektorských, dodavatelských organizací

18.10.1979 39 83

Závěsné textilie pragensií prof. K. Lapky - návrh na využití 14.4.1969 11 13
Závod branné všestrannosti v Praze - zabezpečení celostátního
finále v roce 1987

27.4.1987 15 128

Závod míru - 35. ročník 1.3.1982 9 92
Závod míru - 36. ročník ZM (W-B-P) 11.4.1983 11 99
Závod míru - 37. ročník 26.3.1984 12 106
Závod míru - 38. ročník 9.4.1985 13 114

Strana 365



Závod míru - 39 ročník 12.5.1986 17 121
Závod míru - 40. ročník 1987 4.5.1987 16 128
Závod míru - informace o přípravě 27. ročníku 6.4.1974 14 44
Závod míru - politicko organizační zajištění dojezdu a startu
etap v květnu 1978

6.1.1978 1 70

Závod míru - rozpracování usnesení MV KSČ o přípravě
Závodu míru

9.4.1976 14 57

Závod míru - zpráva o přípravě dojezdu 10.12.1976 46 61
Závod míru - žádost MV NF o příspěvek na zajištění 12.2.1973 6 34
Závod míru 1973 - rozpracování usnesení KSČ k přípravě a
zahájení závodu

24.4.1973 16 36

Závod míru 1975 na území hl. města 21.3.1975 12 50
Závod míru 1987 - návrh dojezdu etapy 40. ročníku v Praze 8.9.1986 30 124
Závod míru P - W - B - zpráva o organizaci 32. ročníku 2.3.1979 9 78
Závod míru P - W - B - zpráva o organizační přípravě 16.3.1979 11 78
Závodní jídelna NVP - dokončení rekonstrukce 13.6.1980 22 88
Závodní jídelna NVP - modernizace 9.2.1979 6 77
Závodní jídelna NVP - organizace prací rekonstrukce a
modernizace

10.8.1979 30 81

Závodní jídelna NVP - rekonstrukce a modernizace 18.1.1980 3 85
Záznam hovoru místopředsedy vlády F. Hamouze s funkcionáři
KNV a NVP

23.9.1968 32 11

Zdravotní péče na území Prahy - plnění úkolu vyplývajícího ze
14. pléna NVP

18.4.1980 15 87

Zdravotní péče na území Prahy - zpráva o současných
problémech a hlavních směrech

5.9.1980 32 89

Zdravotní péče na závodech se zaměřením na VŠ studenty a
pracovníky ve stavebnictví

10.3.1978 10 71

Zdravotní péče o cizince 12.10.1964 13 IX
Zdravotní péče o cizince - zajištění 1.2.1974 5 43
Zdravotní péče o pracovníky a poslance NVP - zpráva 27.11.1972 42 32
Zdravotní péče o pracovníky aparátu a poslance NVP - zpráva 9.10.1972 36 31
Zdravotní péče o pracovníky aparátu a poslance NVP - zpráva 5.11.1972 40 32
Zdravotní péče v Praze - hlavní směry rozvoje 20.4.1979 16 79
Zdravotní péče v Praze - hlavní směry rozvoje 24.8.1979 32 81
Zdravotní péče v Praze - plnění harmonogramu dalšího rozvoje 30.5.1980 20 88
Zdravotní péče v Praze - stanovisko zdravotnické komise NVP
ke zprávě o stavu

6.9.1982 33 95

Zdravotní péče v Praze - stav a hlavní problémy 30.8.1982 32 95
Zdravotní péče v Praze - zpráva o plnění usnesení 14. pléna
NVP

21.6.1982 23 94

Zdravotní středisko pro malešicko hostivařskou oblast - zpráva
o možnosti zřízení

16.7.1984 25 109

Zdravotníci - celopražský aktiv 14.6.1971 23 22
Zdravotníci pražští - návrh na zabezpečení aktivu 20.1.1978 3 70
Zdravotníci pražští - návrh na zabezpečení aktivu 27.1.1978 4 70
Zdravotnická komise NVP - zřízení regresní komise 20.4.1965 14 XI

Strana 366



Zdravotnická politika v Praze 1971 - 1975 - harmonogram
dopracování materiálu základních záměrů

26.6.1972 21 29

Zdravotnická politika v Praze 1971 - 1975 - základní směry
realizace

19.7.1971 28 23

Zdravotnická politika v Praze 1971 - 1975 - základní záměry
realizace

11.9.1972 32 30

Zdravotnická politika v Praze 1971 - 1975 - základní záměry
realizace

18.9.1972 33 31

Zdravotnická zařízení - informace o nevyužití lůžkového fondu
v roce 1970

8.2.1971 6 20

Zdravotnická zařízení - návrh na úpravu platů vybraným
ředitelům

16.4.1984 14 106

Zdravotnická zařízení - návrhy na zvýšení platů ředitelů 20.12.1982 44 97
Zdravotnická zařízení - zajištění technických provozů 6.7.1964 1 VII
Zdravotnická zařízení - zajištění technických provozů 20.7.1964 3 VII
Zdravotnická zařízení - zajištění technických provozů 27.7.1964 4 VIII
Zdravotnická zařízení a školy - osobní příplatky ředitelům 27.11.1972 42 32
Zdravotnická zařízení na obvodě Prahy 8 - experimentální
ověření funkčního propojení

28.9.1987 31 131

Zdravotnická zařízení na území Prahy - zpráva o využití
lůžkových kapacit

19.4.1982 15 93

Zdravotnická zařízení NV - prověrka hospodárnosti ve
využívání pracovních sil

17.5.1974 18 45

Zdravotnická zařízení NVP - návrh na osobní platy ředitelů 17.11.1978 44 76
Zdravotnická zařízení NVP a ředitelé zdravotních škol - návrh
na osobní příplatky

17.11.1973 45 41

Zdravotnická zařízení NVP a ředitelé zdravotních škol - návrh
na osobní příplatky

23.11.1973 46 41

Zdravotnická zařízení pražská řízená NV - rozpracování závěrů
XVII. sjezdu KSČ

25.8.1986 28 123

Zdravotnická zařízení v Praze - zpráva o stavu a přípravě
investic

8.2.1971 6 20

Zdravotnické zabezpečení pracovníků stavebnictví v Praze 12.11.1977 45 68
Zdravotnický aktiv celopražský - politicko organizační
zabezpečení

6.10.1986 34 124

Zdravotnický generel - zabezpečení technologických souborů
vzduchotechniky

7.7.1986 23 123

Zdravotnický oblastní systém "Východ" - harmonogram plnění
úkolů

13.12.1974 47 48

Zdravotnictví - 1. návrh znění "Generelu pražského
zdravotnictví"

5.5.1983 14 100

Zdravotnictví - dálnopisné přístroje pro HES v Praze 17.8.1979 31 81
Zdravotnictví - experiment rozšířené volby lékaře 30.3.1987 13 127
Zdravotnictví - harmonogram přípravy plenárního zasedání
NVP ke zdravotnictví

3.8.1979 R 81

Zdravotnictví - inf. o stavu výstavby provizorních
zdravotnických středisek na sídlištích Malešice a Zahradní
město

16.11.1964 17 IX

Strana 367



Zdravotnictví - informativní zpráva o plnění "Harmonogramu
opatření k zabezpečení rozvoje ZÚNZ PVŠ v Praze

28.2.1983 7 98

Zdravotnictví - jmenování kontrolora ÚNZ NVP 16.4.1984 14 106
Zdravotnictví - jmenování krajských odborníků NVP 22.11.1982 40 97
Zdravotnictví - jmenování krajských odborníků ve
zdravotnictví NVP - třetí část

28.2.1983 7 98

Zdravotnictví - jmenování krajských odborníků ve
zdravotnictví NVP - třetí část

7.3.1983 8 99

Zdravotnictví - jmenování náměstků ředitele ÚNZ NVP a
krajského inspektora střed. zdrav. škol

28.1.1977 4 62

Zdravotnictví - jmenování nového krajského odborníka pro
obor posudkového lékařství ÚNZ NVP

14.1.1985 2 112

Zdravotnictví - jmenování nového krajského odborníka ÚNZ
NVP pro obor dermatovenerologie

23.12.1985 44 118

Zdravotnictví - jmenování nového krajského odborníka ÚNZ
NVP pro obor klinická farmacie

25.11.1985 41 118

Zdravotnictví - jmenování nového krajského odborníka ÚNZ
NVP pro obor soudního lékařství

23.12.1985 44 118

Zdravotnictví - kádrové návrhy 25.8.1986 28 123
Zdravotnictví - kádrový návrh 10.7.1972 23 29
Zdravotnictví - kádrový návrh 14.5.1984 17 107
Zdravotnictví - kádrový návrh 25.8.1986 28 123
Zdravotnictví - kádrový návrh na přijetí MUDr. F. Rubeše do
funkce lékařského inspektora

9.9.1985 31 116

Zdravotnictví - kádrový návrh na změnu ředitele ÚNZ NVP 17.6.1985 21 115
Zdravotnictví - kontrolní zpráva pro MV KSČ o rozvoji péče v
ZÚNZ pražských VŠ

11.3.1985 9 113

Zdravotnictví - mezinárodní sympozium dětských kardiologů 13.1.1986 2 119
Zdravotnictví - navázání spolupráce mezi ČSAV a
Specializovaným pracovištěm pediatrické kardiologie a
kardiochirurgie

29.4.1985 16 114

Zdravotnictví - návrh na jmenování krajských odborníků pro
Prahu

25.10.1982 37 96

Zdravotnictví - návrh na jmenování zástupce hlavního
odborníka min. zdravotnictví odboru Hygienické služby hl. m.
Prahy

10.3.1986 10 120

Zdravotnictví - návrh na opatření ke zmírnění nedostatku
středních zdrav. pomoc. a odbor. provozních pracovníků
(údržbářů) ve zdrav. zaříz. NVP

20.9.1965 33 XIII

Zdravotnictví - návrh na osobní příplatek ředitelům
zdravotnických zařízení ÚNZ NVP a ředitelům SZŠ

5.12.1975 44 55

Zdravotnictví - návrh na přizvání pracovníků ve zdravotnictví
na 14. plénum NVP

27.7.1979 28 81

Zdravotnictví - návrh na úpravu organizační struktury a řízení v
Praze

14.9.1964 9 VIII

Zdravotnictví - návrh na úpravu základních platů vybraným
ředitelům zdravotnických zařízení v působnosti NVP

18.11.1985 40 118

Zdravotnictví - návrh na zabezpečení neurochirurgické péče
pro pacienty v Praze

26.1.1979 4 77

Strana 368



Zdravotnictví - návrh na získání názvu SZŠ - Ostrovského pro
krajskou SZŠ

25.11.1976 44 61

Zdravotnictví - návrh na změnu ředitele SŠ zdravotnické v
Praze 1, Alšovo nábř. 6

15.9.1982 34 96

Zdravotnictví - návrh na změny ve funkcích ředitelů SŠ
zdravotních v Praze 4 a 8

25.6.1984 23 108

Zdravotnictví - návrh opatření ke stabilizaci zdravotnických
pracovníků v Praze

2.2.1979 5 77

Zdravotnictví - návrh opatření ke stabilizaci zdravotnických
pracovníků v Praze

16.2.1979 7 77

Zdravotnictví - návrhy na přiznání osobních příplatků ve
zdravotnictví

15.11.1974 43 48

Zdravotnictví - nová organizace pražského zdravotnictví 4.1.1965 1 X
Zdravotnictví - oblastní systém řízení pražského zdravotnictví 20.8.1976 31 59
Zdravotnictví - obvodní a závodní lékař, jeho činnost a
postavení v dnešním obvodním a poliklinickém způsobu práce
- zpráva o prověrce

1.6.1964 19 VII

Zdravotnictví - organizační změny na tomto úseku 16.12.1968 41 12
Zdravotnictví - osobní příplatky ředitelů 5.6.1972 18 29
Zdravotnictví - péče o vysokoškolské studenty v Praze 6.6.1975 19 51
Zdravotnictví - podkladový materiál pro plenární zasedání NVP 15.6.1979 22 80
Zdravotnictví - podklady pro poradu MV KSČ s předsedy
ONV vedoucími tajemníky OV KSČ Praha 1 - 10

4.2.1977 5 62

Zdravotnictví - pokyny ke zkvalitnění obvodního a
poliklinického způsobu práce v pražských zdravotnických
zařízeních pro rok 1963 a léta další

1.6.1964 19 VII

Zdravotnictví - poskytování kvalifikovaných služeb v sobotu a v
neděli

10.4.1972 11 28

Zdravotnictví - prověrka racionálního využívání lůžkových
zdravotnických zařízení

30.11.1979 44 84

Zdravotnictví - příprava plenárního zasedání NVP ke
zdravotnictví

25.5.1979 20 80

Zdravotnictví - přiznání osobního příplatku ředitelům
zdravotnických zařízení

25.11.1976 44 61

Zdravotnictví - racionální využívání lůžkového fondu 11.7.1977 27 65
Zdravotnictví - realizace vyhlášky 121/74 Sb. o soustavě
zdravotnických zařízení

13.6.1975 20 51

Zdravotnictví - rozpracování usnesení MV KSČ 18.7.1975 25 52
Zdravotnictví - seminář k péči o dítě 26.1.1979 4 77
Zdravotnictví - současný stav poskytování zdravotnických
služeb v obvodním a poliklinickém způsobu v Praze

6.7.1964 1 VII

Zdravotnictví - soustředění zdravotní péče o cizince - uvolňění
cca 450 lůžek v pražských vysokoškolských kolejích

21.12.1964 21 X

Zdravotnictví - stanovení platů ředitelů zdrav. zařízení 1.11.1971 42 24
Zdravotnictví - stav v Praze 17.7.1967 26 7
Zdravotnictví - úprava platů ředitelů zdrav. zařízení 18.10.1971 40 24
Zdravotnictví - viz též ÚNZ, Nemocnice, Čestné tituly
Zdravotnictví - vyřešení léčebné péče o zahraniční návštěvníky
a cizince

24.5.1965 17 XI

Strana 369



Zdravotnictví - výstavba léčeben dlouhodobě nemocných dle
usnesení vlády ČSR č. 164/81

3.10.1983 31 103

Zdravotnictví - zabezpečení výkonu ústavního ochranného
léčení na území Prahy

18.7.1980 27 89

Zdravotnictví - zabezpečení závěrů stranického aktivu
pražských zdravotníků

26.5.1978 21 73

Zdravotnictví - zajištění zdravotní péče pro pracující na
závodech hl. m. Prahy

11.4.1975 14 50

Zdravotnictví - zařazení 20 pracovníků z oblasti zdravotnictví
do kádrových rezerv pro zahraničí

11.4.1983 11 99

Zdravotnictví - zásady nové organizace a řízení pražského
zdravotnictví

9.12.1963 39 IV

Zdravotnictví - Zásady organizace a řízení pražského
zdravotnictví

6.8.1963 23 II

Zdravotnictví - záznam z jednání mezi MZ ČSR a NVP o
zajištění výstavby Státního ÚNZ a Fakultní nemocnice Motol
II

29.8.1983 27 102

Zdravotnictví - zhodonocení vědecké spolupráce mezi
pracovištěm dětské kardiologie nemocnice Motol a stejným
oddělením kliniky K. Marxe v Lipsku

15.7.1985 24 115

Zdravotnictví - zlepšení lůžkové a ambulantní péče 21.12.1973 50 42
Zdravotnictví - zpráva k stanovisku komise zdravotnictví a
sociálního zabezpečení NVP

21.1.1977 3 62

Zdravotnictví - zpráva o péči o pracující v závodech v hl. m.
Praze

7.3.1975 10 50

Zdravotnictví - zpráva o poskytování zdravotnické péče
cizincům, kteří dlí na území hl. m. Prahy

21.12.1964 21 X

Zdravotnictví - zpráva o problematice likvidace pevného
odpadu ze zdravot. zařízení na území Prahy

1.9.1986 29 123

Zdravotnictví - zpráva o průběhu rekonstrukce domu
Londýnská

30.12.1977 50 69

Zdravotnictví - zpráva o současném stavu a potřebách
ortopedické protetiky

11.11.1985 39 117

Zdravotnictví - Zpráva o stavu a realizaci Generelu pražského
zdravotnictví pro zasedání vlád ČSSR a ČSR

24.2.1986 8 120

Zdravotnictví - zpráva o vrácení bytů na sídlištích, které byly
dočasně poskytnuty k plnění úkolů pražského zdravotnictví

14.2.1983 5 98

Zdravotnictví - zpráva o výskytu chřipky na území ČSSR -
opatření

4.10.1965 34 XIII

Zdravotnictví - zpráva o výsledcích oblastního systému řízení
zdravotnictví v Praze

3.10.1975 35 53

Zdravotnictví - zpráva o výsledcích oblastního systému řízení
zdravotnictví v Praze v oblasti Východ

30.10.1975 39 54

Zdravotnictví - zpráva o výsledcích přípravy oblastního
systému řízení

1.10.1976 37 60

Zdravotnictví - zpráva o výsledcích realizace oblastního
systému řízení zdravotnictví

25.11.1976 44 61

Zdravotnictví - zpráva o výsledcích realizace oblastního
systému v oblasti "Východ"

4.10.1974 37 47

Strana 370



Zdravotnictví - zpráva o využívání radioizotopových metod a
ionizujícího záření na území Prahy

21.6.1965 21 XII

Zdravotnictví - zřízení a provoz specializované laboratoře
vrcholového sportu

13.2.1984 7 105

Zdravotnictví a soc. péče - náklady v roce 1965 29.8.1966 34 3
Zdravotnictví hl. m. Prahy - hlavní směry rozvoje 5.11.1972 40 32
Zdravotnictví hl. m. Prahy - hlavní směry rozvoje 5.3.1973 9 34
Zdravotnictví hl. m. Prahy - hlavní směry rozvoje 12.3.1973 10 34
Zdravotnictví pražské - zabezpečení postupu dalšího rozvoje
materiálně tech. základny

16.7.1984 25 109

Zdravotnictví pražské - zpráva o plnění programu rozvoje
materiálně technické základny

13.4.1987 14 128

Zdravotnictví pražské - zpráva o zkušenostech se zavedením
oblastního systému řízení

23.9.1974 35 47

Zdravotnictví socialistické - návrh na výstavu 20 let soc. zdrav.
v Praze

31.1.1972 2 26

Zdravotnictví v Praze - zpráva o dosažené úrovni a
perspektivách

12.11.1984 39 111

Zdravotnictví v Praze - zpráva o přípravě oblastního systému
řízení a organizace

19.10.1973 41 40

Zeithammel J.(ředitel Filmového podniku hl. m. Prahy) -
komplexní hodnocení

5.3.1973 9 34

Zeleň komunikační v Praze - údržba 19.11.1984 40 111
Zelenka J. - návrh na vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 5.6.1967 20 6
Zelinářsko-ovocnářský a květinový program 21.5.1984 18 107
Zelinka E. - návrh na jmenování ředitelem VHMP, výstavba
sídlišť

19.4.1971 15 22

Zelinková J. (organizační odbor NVP) - zvýšení platu 8.10.1976 38 60
Zemanová V. - ustanovení na místo vedoucí oddělení pro
kontrolu rozpočtových organizací

28.3.1966 13 2

Zemědělská půda v Praze - úbytek výstavbou 16.1.1967 3 5
Zemědělské práce špičkové - zajištění výpomoci 4.7.1980 25 88
Zemědělský půdní fond - prověrka komplexního využití 10.12.1984 43 111
Zemědělský půdní fond na území Prahy ve vazbě na výstavbu v
7. a 8. PLP

1.11.1982 38 96

Zemědělský půdní fond v Praze - prověrka komplexního využití 9.1.1984 2 105
Zemědělství - bezztrátová sklizeň ovoce a zeleniny 11.7.1983 21 101
Zemědělství - dodatek ke koncepci zemědělské výroby na
Státním statku hl. m. Prahy do r. 1990 - materiál pro SMV KSČ

17.1.1983 2 98

Zemědělství - hlavní směry rozvoje Státního statku hl. m. Prahy
do roku 1990

11.4.1975 14 50

Zemědělství - koncept zprávy o stavu plnění usnesení vlády o
uvolnění zeměděl. odborníků v podnicích a organizacích pro
práci v soc. zeměď. závodech

13.1.1964 2 V

Zemědělství - kontrolní zpráva o plnění usnesení ÚV KSČ o
využití neobdělané půdy na území hl. m. Prahy

13.4.1964 12 VI

Zemědělství - návrh na zabezpečení financování sdružených
náhradních rekultivací za odnětí zemědělské půdy překlenovací
půjčkou z FRR NVP

16.8.1983 25 102

Strana 371



Zemědělství - osnova zprávy "Návrh rozvoje zemědělství na
území Prahy"

26.4.1971 16 22

Zemědělství - plnění úkolů vyplývajících ze závěrů ÚV KSČ 24.5.1982 19 94
Zemědělství - problémy pražského zemědělství a v příměstské
oblasti

25.1.1965 4 X

Zemědělství - zajištění rozšířeného sběru a zpracování krmných
odpadů a zpracování hnojivých odpadů v Praze

31.5.1965 18 XI

Zemědělství - zásady uspořádání příměstského zemědělství hl.
m. Prahy

18.4.1966 16 2

Zemědělství - zpráva o plnění úkolů koncepce zemědělství v
Praze

3.5.1979 17 79

Zemědělství - zpráva o pomoci v zajišťování zemědělské výroby
patronátními závody a brigádnická pomoc organizovaná
národními výbory

22.7.1963 22 II

Zemědělství - zpráva o zabezpečení pomoci zemědělským
závodům Středočeského kraje a Státnímu statku hl. m. Prahy
při zemědělských pracích v r. 1983

27.6.1983 19 101

Zemín J. (předseda správní posudkové komise soc. zabezpečení)
- návrh na státní vyznamenání

14.6.1971 23 22

Zenit - výstava úspěchů hnutí Zenit v Praze 24.5.1974 19 45
Zhrádkářské kolonie 21.2.1966 8 1
Zimní období 1962-63 - zhodnocení v zásobování obyvatelstva
palivem, v městské dopravě, v čištění města a zásobování
vodou

16.4.1963 13 II

Zimní období 1962-63 - zhodnocení v zásobování obyvatelstva
palivem, v městské dopravě, v čištění města a zásobování
vodou

22.4.1963 14 II

Zimní období 1963-64 - zpráva o plnění organizačních opatření
schválených 17. plénem NVP 27. 6. 1963 k zajištění

18.11.1963 36 III

Zimní období 1971-72 - příprava zabezpečení 5.7.1971 26 23
Zimní období 1974-75 - stav příprav a zabezpečení,
rozpracování usnesení MV KSČ

8.11.1974 42 48

Zimní období 1980-81 - informace o přípravách 26.9.1980 35 90
Zimní období 1982-83 - stav příprav 22.11.1982 40 97
Zimní slavnost pražských dětí 12.11.1976 43 60
Zimní služba - zabezpečení v případě kalamity 14.12.1987 41 132
Zimní služba - zpráva o úkolech při zabezpečení správy údržby
čištění zimní služby na SJM

17.8.1979 31 81

Zimní služba - zpráva pro předsednictvo MV KSČ 28.6.1974 24 45
Zimní služba 1972-73 - příprava 28.8.1972 30 30
Zimní služba 1972-73 - příprava 4.9.1972 31 30
Zimní služba 1986-87 v oblasti čištění komunikací - zpráva o
přípravě Dopravního podniku

20.10.1986 35 124

Zimní služba 1986-87 zajišťovaná koncernem Dopravní podnik
- vyhodnocení průběhu

1.6.1987 20 129

Zimní služba v Praze - používání posypových materiálů 18.5.1987 18 129
Zimní služba ve dnech spadu sněhu - zajišťování výkonů 7.2.1972 3 26
Zimní stadion - zahájení výstavby v rámci areálu Havlíčkových
sadů

8.6.1979 21 80

Strana 372



Zlaté svatby - návrh k přijetí manželství trvajících přes 50 let 19.4.1971 15 22
Zlaté svatby - návrh na přijetí dvojic žijících v manželství 50. a
více let

30.4.1973 17 36

Zlaté svatby - návrh na přijetí manželských dvojic žijících v
manželství 50. a více let

3.5.1972 14 28

Zlaté svatby - návrh na přijetí manželských párů oslavujících 50
a 60 let soužití

5.5.1978 18 72

Zlaté svatby - návrh na přijetí manželských párů žijících 50 a 60
let v manželství primátorem

4.5.1987 16 128

Zlaté svatby - návrh na přijetí manželů primátorem 10.5.1982 17 93
Zlaté svatby - návrh na přijetí manželů primátorem 20.5.1985 18 114
Zlaté svatby - návrh na přijetí manželů žijících spolu 50 let 24.5.1974 19 45
Zlaté svatby - přijetí manželských párů žijících 50. a 60. let
spolu primátorem

4.5.1980 17 87

Zličín - centrum občanské vybavenosti 17.6.1985 21 115
Změna hranic - návrh na schválení změny hranic mezi obvody
Praha 4 a 10 v souvislosti s převedením osady Na Hutích

8.6.1964 20 VII

Změna hranic mezi obvody Prahy 6 a 7 na Trojském ostrově 21.11.1967 43 8
Změna napětí - stav prací na návrzích v 8. PLP 2.7.1985 22 115
Změna programu objektu (využití) D-15 na Petřinách (z
Pradlenky na rychloprádelnu a rychložehlírnu)

23.9.1963 30 III

Znak - návrh na novou úpravu znaku hl. m. Prahy a městských
barev + foto

18.5.1964 17 VII

ZOO - harmonogram základních úkolů rozvoje pražské ZOO 12.3.1976 10 56
ZOO - návrh MK ČSR na pověření ZOO Praha metodickou a
poradenskou činností pro zoologické zahrady

11.7.1975 24 52

ZOO - návrh na setkání zástupců zoologických zahrad ze
socialistických států

8.8.1975 28 52

ZOO - návrh na vyslání ředitele do Austrálie 28.9.1964 11 VIII
ZOO - pracovní jubileum ředitele Z. Veselovského 25.6.1984 23 108
ZOO - stanovisko k dopisu s. J. Červenky o zanedbávání
potřeb ZOO

22.7.1963 22 II

ZOO - stanovisko k dopisu s. J. Červenky o zanedbávání
potřeb ZOO

6.8.1963 23 II

ZOO - viz též Pavilon
ZOO - vyslání delegáta (dr. Veselovského) na mezinárodní
sympozium o úloze zoologických zahrad v ochraně přírody

18.5.1964 17 VII

ZOO - zajištění setkání zástupců ZOO ze socialistických států v
Praze

9.1.1976 1 55

ZOO - zpráva o přípravě setkání pracovníků ZOO ze
socialistických států

10.9.1976 34 59

ZOO - zpráva pro tajeníka NVP o pozvání ředitele ZOO dr.
Veselovského na mezinárodní sympoziu v Londýně o úloze
zoologických zahrad v ochraně přírody

11.5.1964 16 VII

Zpracovna krmných odpadů - výstavba 9.9.1985 31 116
Zpráva o plnění plánu a rozpočtu pražských NV a plnění
programu NF v hl. m. Praze za rok 1978

12.3.1979 10 78

Zpráva o plnění plánu a rozpočtu pražských NV a plnění
volebního programu NF v Praze za 1. pololetí 1979

31.8.1979 33 82

Strana 373



Zpráva o plnění plánu a rozpočtu pražských NV a volebního
programu NF v Praze za 1. pololetí 1979

24.8.1979 32 81

Zpráva o plnění plánu a rozpočtu pražských NV a volebního
programu NF v Praze za r. 1978

2.7.1979 24 80

Zpráva o plnění plánu na dopravně inženýrských stavbách na
území Prahy

16.2.1979 7 77

Zpráva o plnění plánu na dopravně inženýrských stavbách v
Praze

2.7.1979 24 80

Zpráva o plnění usnesení rady NVP č. 40/1981 k předávání
dohotovených investic do správy uživatelům

21.2.1983 6 98

Zpráva o plnění usnesení rady NVP č. 40/1981 k předávání
dohotovených investic do správy uživatelům

28.2.1983 7 98

Zpráva o zajištění souladu mezi záměry generálního plánu a
profilem 7. PLP s koncepcemi obvodů

15.6.1979 22 80

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 26.9.1975 34 53
Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 7.11.1975 40 54
Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 5.12.1975 44 55
Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 16.1.1976 2 55
Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 4.6.1976 21 58
Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 12.8.1976 30 59
Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 17.9.1976 R 59
Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 14.1.1977 2 62
Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 4.2.1977 5 62
Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 4.3.1977 9 63
Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 1.4.1977 13 63
Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 6.5.1977 18 64
Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 3.6.1977 22 65
Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 18.10.1977 42 68
Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v březnu
1974 - svodka

8.3.1974 10 43

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v březnu
1975 - svodka

14.3.1975 11 50

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v březnu
1978 - svodka

10.3.1978 10 71

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v červenci
1974 - svodka

5.7.1974 25 46

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v červenci
1977 - svodka

11.7.1977 27 65

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v červenci
1978 - svodka

7.7.1978 27 73

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v červneci
1975 - svodka

11.7.1975 24 52

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v červnu
1974 - svodka

7.6.1974 21 45

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v červnu
1975 - svodka

6.6.1975 19 51

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v červnu
1978 - svodka

2.6.1978 22 73

Strana 374



Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v dubnu
1974 - svodka

6.4.1974 14 44

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v dubnu
1975 - svodka

11.4.1975 R 50

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v dubnu
1976 - svodka

9.4.1976 14 57

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v dubnu
1978 - svodka

7.4.1978 14 72

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v květnu
1974 - svodka

17.5.1974 18 45

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v květnu
1975 - svodka

16.5.1975 16 51

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v květnu
1976 - svodka

7.5.1976 17 57

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v květnu
1978 - svodka

12.5.1978 19 72

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v lednu
1978 - svodka

6.1.1978 1 70

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v listopadu
1974 - svodka

8.11.1974 42 48

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v listopadu
1976 - svodka

12.11.1976 43 60

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v listopadu
1978 - svodka

10.11.1978 43 76

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v prosinci
1973 - svodka

7.12.1973 48 41

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v prosinci
1974 - svodka

13.12.1974 47 48

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v prosinci
1976 - svodka

3.12.1976 45 61

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v prosinci
1978 - svodka

30.11.1978 46 76

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v říjnu 1973
- svodka

1.10.1973 38 39

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v říjnu 1975
- svodka

10.10.1975 36 53

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v říjnu 1976
- svodka

22.10.1976 40 60

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v říjnu 1978
- svodka

13.10.1978 39 75

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v srpnu
1973 - svodka

3.8.1973 30 38

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v srpnu
1974 - svodka

23.8.1974 31 46

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v srpnu
1975 - svodka

8.8.1975 28 52

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v srpnu
1977 - svodka

12.8.1977 32 66

Strana 375



Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v srpnu
1978 - svodka

4.8.1978 31 74

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v únoru
1974

8.2.1974 6 43

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v únoru
1975 - svodka

14.2.1975 7 49

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v únoru
1978 - svodka

17.2.1978 7 70

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v září 1973 -
svodka

10.9.1973 35 39

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v září 1974 -
svodka

6.9.1974 33 47

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v září 1977 -
svodka

9.9.1977 36 67

Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v září 1978 -
svodka

1.9.1978 34 74

Zprávy z komisí NVP 2.1.1963 1 I
Zprávy z komisí NVP 21.1.1963 3 I
Zprávy z komisí NVP 4.2.1963 4 I
Zprávy z komisí NVP 11.2.1963 5 I
Zprávy z komisí NVP 18.2.1963 6 I
Zprávy z komisí NVP 25.2.1963 7 I
Zprávy z komisí NVP 4.3.1963 8 I
Zprávy z komisí NVP 11.3.1963 9 I
Zprávy z komisí NVP 22.3.1963 10 I
Zprávy z komisí NVP 1.4.1963 11 I
Zprávy z komisí NVP 16.4.1963 13 II
Zprávy z komisí NVP 3.5.1963 15 II
Zprávy z komisí NVP 20.5.1963 16 II
Zprávy z komisí NVP 24.6.1963 19 II
Zprávy z komisí NVP 22.7.1963 22 II
Zprávy z komisí NVP 6.8.1963 23 II
Zprávy z komisí NVP 26.8.1963 26 II
Zprávy z komisí NVP 16.9.1963 29 III
Zprávy z komisí NVP 30.9.1963 31 III
Zprávy z komisí NVP 14.10.1963 33 III
Zprávy z komisí NVP 4.11.1963 35 III
Zprávy z komisí NVP 18.11.1963 36 III
Zprávy z komisí NVP 25.11.1963 37 III
Zprávy z komisí NVP 9.12.1963 39 IV
Zprávy z komisí NVP 30.12.1963 41 IV
Zprávy z komisí NVP 20.1.1964 3 V
Zprávy z komisí NVP 3.2.1964 4 V
Zprávy z komisí NVP 17.2.1964 6 V
Zprávy z komisí NVP 23.3.1964 9 VI
Zprávy z komisí NVP 20.4.1964 13 VI
Zprávy z komisí NVP 18.5.1964 17 VII
Zprávy z komisí NVP 22.6.1964 21 VII

Strana 376



Zprávy z komisí NVP 14.9.1964 9 VIII
Zprávy z komisí NVP 28.9.1964 11 VIII
Zprávy z komisí NVP 12.10.1964 13 IX
Zprávy z komisí NVP 2.11.1964 15 IX
Zprávy z komisí NVP 9.11.1964 16 IX
Zprávy z komisí NVP 23.11.1964 18 IX
Zprávy z komisí NVP 7.12.1964 20 IX
Zprávy z komisí NVP 21.12.1964 21 X
Zprávy z komisí NVP 11.1.1965 2 X
Zprávy z komisí NVP 25.1.1965 4 X
Zprávy z komisí NVP 8.2.1965 6 X
Zprávy z komisí NVP 1.3.1965 8 X
Zprávy z komisí NVP 8.3.1965 9 XI
Zprávy z komisí NVP 22.3.1965 11 XI
Zprávy z komisí NVP 5.4.1965 13 XI
Zprávy z komisí NVP 20.4.1965 14 XI
Zprávy z komisí NVP 31.5.1965 18 XI
Zprávy z komisí NVP 14.6.1965 20 XI
Zprávy z komisí NVP 12.7.1965 23 XII
Zprávy z komisí NVP 26.7.1965 25 XII
Zprávy z komisí NVP 23.8.1965 29 XII
Zprávy z komisí NVP 6.9.1965 31 XII
Zprávy z komisí NVP 20.9.1965 33 XIII
Zprávy z komisí NVP 4.10.1965 34 XIII
Zprávy z komisí NVP 18.10.1965 36 XIII
Zprávy z komisí NVP 1.11.1965 38 XIII
Zprávy z komisí NVP 15.11.1965 40 XIII
Zprávy z komisí NVP 13.12.1965 44 XIV
Zprávy z komisí NVP 3.1.1966 1 1
Zprávy z komisí NVP 18.1.1966 3 1
Zprávy z komisí NVP 31.1.1966 5 1
Zprávy z komisí NVP 14.2.1966 7 1
Zprávy z komisí NVP 14.3.1966 11 1
Zprávy z komisí NVP 28.3.1966 13 2
Zprávy z komisí NVP 12.4.1966 15 2
Zprávy z komisí NVP 25.4.1966 17 2
Zprávy z komisí NVP 23.5.1966 20 2
Zprávy z komisí NVP 26.5.1966 19 2
Zprávy z komisí NVP 6.6.1966 22 2
Zprávy z komisí NVP 20.6.1966 24 3
Zprávy z komisí NVP 25.7.1966 29 3
Zprávy z komisí NVP 23.8.1966 33 3
Zprávy z komisí NVP 12.9.1966 36 3
Zprávy z komisí NVP 29.9.1966 37 3
Zprávy z komisí NVP 10.10.1966 39 4
Zprávy z komisí NVP 24.10.1966 41 4
Zprávy z komisí NVP 25.11.1966 44 4

Strana 377



Zprávy z komisí NVP 2.1.1967 1 5
Zprávy z komisí NVP 16.1.1967 3 5
Zprávy z komisí NVP 30.1.1967 5 5
Zprávy z komisí NVP 13.2.1967 7 5
Zprávy z komisí NVP 27.2.1967 9 5
Zprávy z komisí NVP 13.3.1967 11 5
Zprávy z komisí NVP 28.3.1967 13 6
Zprávy z komisí NVP 5.6.1967 20 6
Zprávy z komisí NVP 19.6.1967 22 6
Zprávy z komisí NVP 4.7.1967 24 6
Zprávy z komisí NVP 21.8.1967 31 7
Zprávy z komisí NVP 4.9.1967 33 7
Zprávy z komisí NVP 18.9.1967 35 7
Zprávy z komisí NVP 16.10.1967 38 8
Zprávy z komisí NVP 30.10.1967 40 8
Zprávy z komisí NVP 13.11.1967 42 8
Zprávy z komisí NVP 28.11.1967 44 8
Zprávy z komisí NVP 27.12.1967 46 8
Zprávy z ONV 21.1.1963 3 I
Zprávy z plén ONV 23.9.1963 30 III
Zprávy z rad a plén ONV 3.5.1963 15 II
Zprávy z rad a plén ONV 16.9.1963 29 III
Zprávy z rad a plén ONV 7.10.1963 32 III
Zprávy z rad a plén ONV 2.12.1963 38 III
Zprávy z rad a plén ONV 16.12.1963 40 IV
Zprávy z rad a plén ONV 13.1.1964 2 V
Zprávy z rad a plén ONV 15.2.1965 7 X
Zprávy z rad ONV 4.2.1963 4 I
Zprávy z rad ONV 18.2.1963 6 I
Zprávy z rad ONV 25.2.1963 7 I
Zprávy z rad ONV 4.3.1963 8 I
Zprávy z rad ONV 11.3.1963 9 I
Zprávy z rad ONV 22.3.1963 10 I
Zprávy z rad ONV 1.4.1963 11 I
Zprávy z rad ONV 8.4.1963 12 II
Zprávy z rad ONV 16.4.1963 13 II
Zprávy z rad ONV 22.4.1963 14 II
Zprávy z rad ONV 22.7.1963 22 II
Zprávy z rad ONV 6.8.1963 23 II
Zprávy z rad ONV 21.10.1963 34 III
Zprávy z rad ONV 4.11.1963 35 III
Zprávy z rad ONV 3.2.1964 4 V
Zprávy z rad ONV 10.2.1964 5 V
Zprávy z rad ONV 2.3.1964 7 V
Zprávy z rad ONV 16.3.1964 8 V
Zprávy z rad ONV 31.3.1964 10 VI
Zprávy z rad ONV 13.4.1964 12 VI

Strana 378



Zprávy z rad ONV 27.4.1964 14 VI
Zprávy z rad ONV 11.5.1964 16 VII
Zprávy z rad ONV 25.5.1964 18 VII
Zprávy z rad ONV 8.6.1964 20 VII
Zprávy z rad ONV 7.9.1964 8 VIII
Zprávy z rad ONV 5.10.1964 12 VIII
Zprávy z rad ONV 19.10.1964 14 IX
Zprávy z rad ONV 2.11.1964 15 IX
Zprávy z rad ONV 16.11.1964 17 IX
Zprávy z rad ONV 30.11.1964 19 IX
Zprávy z rad ONV 21.12.1964 21 X
Zprávy z rad ONV 4.1.1965 1 X
Zprávy z rad ONV 1.2.1965 5 X
Zprávy z rad ONV 1.3.1965 8 X
Zprávy z rad ONV 15.3.1965 10 XI
Zprávy z rad ONV 29.3.1965 12 XI
Zprávy z rad ONV 20.4.1965 14 XI
Zprávy z rad ONV 26.4.1965 15 XI
Zprávy z rad ONV 24.5.1965 17 XI
Zprávy z rad ONV 21.6.1965 21 XII
Zprávy z rad ONV 12.7.1965 23 XII
Zprávy z rad ONV 19.7.1965 24 XII
Zprávy z rad ONV 16.8.1965 28 XII
Zprávy z rad ONV 30.8.1965 30 XII
Zprávy z rad ONV 12.9.1965 32 XII
Zprávy z rad ONV 20.9.1965 33 XIII
Zprávy z rad ONV 4.10.1965 34 XIII
Zprávy z rad ONV 25.10.1965 37 XIII
Zprávy z tisku R 4
Zprávy z tisku 6.7.1964 1 VII
Zprávy z tisku 13.7.1964 2 VII
Zprávy z tisku 20.7.1964 3 VII
Zprávy z tisku 27.7.1964 4 VIII
Zprávy z tisku 3.8.1964 5 VIII
Zprávy z tisku 10.8.1964 6 VIII
Zprávy z tisku 17.8.1964 7 VIII
Zprávy z tisku 7.9.1964 8 VIII
Zprávy z tisku 14.9.1964 9 VIII
Zprávy z tisku 21.9.1964 10 VIII
Zprávy z tisku 28.9.1964 11 VIII
Zprávy z tisku 5.10.1964 12 VIII
Zprávy z tisku 12.10.1964 13 IX
Zprávy z tisku 19.10.1964 14 IX
Zprávy z tisku 20.4.1965 14 XI
Zprávy z tisku 17.5.1965 16 XI
Zprávy z tisku 24.5.1965 17 XI
Zprávy z tisku 31.5.1965 18 XI

Strana 379



Zprávy z tisku 7.6.1965 19 XI
Zprávy z tisku 14.6.1965 20 XI
Zprávy z tisku 21.6.1965 21 XII
Zprávy z tisku 12.7.1965 23 XII
Zprávy z tisku 19.7.1965 24 XII
Zprávy z tisku 11.10.1965 35 XIII
Zprávy z tisku 1.11.1965 38 XIII
Zprávy z tisku 8.11.1965 39 XIII
Zprávy z tisku 15.11.1965 40 XIII
Zprávy z tisku 22.11.1965 41 XIII
Zprávy z tisku 29.11.1965 42 XIV
Zprávy z tisku 6.12.1965 43 XIV
Zprávy z tisku 13.12.1965 44 XIV
Zprávy z tisku 24.12.1965 45 XIV
Zprávy z tisku 3.1.1966 1 1
Zprávy z tisku 10.1.1966 2 1
Zprávy z tisku 18.1.1966 3 1
Zprávy z tisku 24.1.1966 4 1
Zprávy z tisku 31.1.1966 5 1
Zprávy z tisku 7.2.1966 6 1
Zprávy z tisku 14.2.1966 7 1
Zprávy z tisku 21.2.1966 8 1
Zprávy z tisku 28.2.1966 9 1
Zprávy z tisku 7.3.1966 10 1
Zprávy z tisku 14.3.1966 11 1
Zprávy z tisku 4.4.1966 14 2
Zprávy z tisku 12.4.1966 15 2
Zprávy z tisku 18.4.1966 16 2
Zprávy z tisku 25.4.1966 17 2
Zprávy z tisku 2.5.1966 18 2
Zprávy z tisku 23.5.1966 20 2
Zprávy z tisku 30.5.1966 21 2
Zprávy z tisku 6.6.1966 22 2
Zprávy z tisku 13.6.1966 23 2
Zprávy z tisku 20.6.1966 24 3
Zprávy z tisku 27.6.1966 25 3
Zprávy z tisku 11.7.1966 27 3
Zprávy z tisku 18.7.1966 28 3
Zprávy z tisku 25.7.1966 29 3
Zprávy z tisku 1.8.1966 30 3
Zprávy z tisku 8.8.1966 31 3
Zprávy z tisku 15.8.1966 32 3
Zprávy z tisku 23.8.1966 33 3
Zprávy z tisku 29.8.1966 34 3
Zprávy z tisku 6.9.1966 35 3
Zprávy z tisku 29.9.1966 37 3
Zprávy z tisku 3.10.1966 38 3

Strana 380



Zprávy z tisku 10.10.1966 39 4
Zprávy z tisku 17.10.1966 40 4
Zprávy z tisku 24.10.1966 41 4
Zprávy z tisku 31.10.1966 42 4
Zprávy z tisku 14.11.1966 43 4
Zprávy z tisku 25.11.1966 44 4
Zprávy z tisku 2.1.1967 1 5
Zprávy z tisku 9.1.1967 2 5
Zprávy z tisku 16.1.1967 3 5
Zprávy z tisku 23.1.1967 4 5
Zprávy z tisku 30.1.1967 5 5
Zprávy z tisku 6.2.1967 6 5
Zprávy z tisku 13.2.1967 7 5
Zprávy z tisku 20.2.1967 8 5
Zprávy z tisku 27.2.1967 9 5
Zprávy z tisku 6.3.1967 10 5
Zprávy z tisku 13.3.1967 11 5
Zprávy z tisku 20.3.1967 12 5
Zprávy z tisku 28.3.1967 13 6
Zprávy z tisku 3.4.1967 14 6
Zprávy z tisku 18.4.1967 15 6
Zprávy z tisku 2.5.1967 16 6
Zprávy z tisku 15.5.1967 17 6
Zprávy z tisku 29.5.1967 19 6
Zprávy z tisku 5.6.1967 20 6
Zprávy z tisku 12.6.1967 21 6
Zprávy z tisku 19.6.1967 22 6
Zprávy z tisku 26.6.1967 23 6
Zprávy z tisku 4.7.1967 24 6
Zprávy z tisku 11.7.1967 25 6
Zprávy z tisku 17.7.1967 26 7
Zprávy z tisku 24.7.1967 27 7
Zprávy z tisku 7.8.1967 29 7
Zprávy z tisku 14.8.1967 30 7
Zprávy z tisku 21.8.1967 31 7
Zprávy z tisku 28.8.1967 32 7
Zprávy z tisku 4.9.1967 33 7
Zprávy z tisku 11.9.1967 34 7
Zprávy z tisku 18.9.1967 35 7
Zprávy z tisku 25.9.1967 36 7
Zprávy z tisku 9.10.1967 37 7
Zprávy z tisku 16.10.1967 38 8
Zprávy z tisku 23.10.1967 39 8
Zprávy z tisku 30.10.1967 40 8
Zprávy z tisku 6.11.1967 41 8
Zprávy z tisku 13.11.1967 42 8
Zprávy z tisku 21.11.1967 43 8

Strana 381



Zprávy z tisku 28.11.1967 44 8
Zprávy z tisku 27.12.1967 46 8
Zprávy z tisku 15.1.1968 2 9
Zprávy z tisku 22.1.1968 3 9
Zprávy z tisku 29.1.1968 4 9
Zprávy z tisku 12.2.1968 5 9
Zprávy z tisku 26.2.1968 7 9
Zprávy z tisku 4.3.1968 8 10
Zprávy z tisku 11.3.1968 9 10
Zprávy z tisku 25.3.1968 11 10
Zprávy z tisku 1.4.1968 12 10
Zprávy z tisku 8.4.1968 13 10
Zprávy z tisku 22.4.1968 14 10
Zprávy z tisku 6.5.1968 15 10
Zprávy z tisku 20.5.1968 16 10
Zprávy z tisku 3.6.1968 17 10
Zprávy z tisku 10.6.1968 18 10
Zprávy z tisku 17.6.1968 19 11
Zprávy z tisku 24.6.1968 20 11
Zprávy z tisku 1.7.1968 21 11
Zprávy z tisku 15.7.1968 23 11
Zprávy z tisku 29.7.1968 25 11
Zprávy z tisku 12.8.1968 27 11
Zprávy z tisku 19.8.1968 28 11
Zprávy z tisku 9.9.1968 30 11
Zprávy z tisku 16.9.1968 31 11
Zprávy z tisku 23.9.1968 32 11
Zprávy z tisku 30.9.1968 33 11
Zprávy z tisku 7.10.1968 34 11
Zprávy z tisku 21.10.1968 35 12
Zprávy z tisku 4.11.1968 36 12
Zprávy z tisku 11.11.1968 37 12
Zprávy z tisku 18.11.1968 38 12
Zprávy z tisku 2.12.1968 39 12
Zprávy z tisku 16.12.1968 41 12
Zprávy z tisku 6.1.1969 1 12
Zprávy z tisku 13.1.1969 2 12
Zprávy z tisku 20.1.1969 3 12
Zprávy z tisku 27.1.1969 4 12
Zprávy z tisku 10.2.1969 5 12
Zprávy z tisku 17.2.1969 6 12
Zprávy z tisku 24.2.1969 7 13
Zprávy z tisku 3.3.1969 8 13
Zprávy z tisku 10.3.1969 9 13
Zprávy z tisku 24.3.1969 10 13
Zprávy z tisku 14.4.1969 11 13
Zprávy z tisku 21.4.1969 12 13

Strana 382



Zprávy z tisku 28.4.1969 13 13
Zprávy z tisku 19.5.1969 15 13
Zprávy z tisku 9.6.1969 17 13
Zprávy z tisku 16.6.1969 18 14
Zprávy z tisku 23.6.1969 19 14
Zprávy z tisku 30.6.1969 20 14
Zprávy z tisku 14.7.1969 21 14
Zprávy z tisku 21.7.1969 22 14
Zprávy z tisku 5.8.1969 23 14
Zprávy z tisku 11.8.1969 24 14
Zprávy z tisku 25.8.1969 25 14
Zprávy z tisku 1.9.1969 26 14
Zprávy z tisku 8.9.1969 27 14
Zprávy z tisku 15.9.1969 28 14
Zprávy z tisku 6.10.1969 30 14
Zprávy z tisku 20.10.1969 32 15
Zprávy z tisku 29.10.1969 33 15
Zprávy z tisku 31.10.1969 31 14
Zprávy z tisku 17.11.1969 35 15
Zprávy z tisku 24.11.1969 36 15
Zprávy z tisku 1.12.1969 37 15
Zprávy z tisku 8.12.1969 38 15
Zprávy z tisku 15.12.1969 39 15
Zprávy z tisku 4.1.1971 1 19
Zprávy z tisku 11.1.1971 2 19
Zprávy z tisku 18.1.1971 3 20
Zprávy z tisku 25.1.1971 4 20
Zprávy z tisku 1.2.1971 5 20
Zprávy z tisku 8.2.1971 6 20
Zprávy z tisku 15.2.1971 7 20
Zprávy z tisku 1.3.1971 8 20
Zprávy z tisku 8.3.1971 9 20
Zprávy z tisku 22.3.1971 11 21
Zprávy z tisku 29.3.1971 12 21
Zprávy z tisku 5.4.1971 13 21
Zprávy z tisku 19.4.1971 15 22
Zprávy z tisku 3.5.1971 17 22
Zprávy z tisku 10.5.1971 18 22
Zprávy z tisku 17.5.1971 19 22
Zprávy z tisku 24.5.1971 20 22
Zprávy z tisku 7.6.1971 22 22
Zprávy z tisku 14.6.1971 23 22
Zprávy z tisku 21.6.1971 24 22
Zprávy z tisku 28.6.1971 25 22
Zprávy z tisku 5.7.1971 26 23
Zprávy z tisku 12.7.1971 27 23
Zprávy z tisku 19.7.1971 28 23

Strana 383



Zprávy z tisku 26.7.1971 29 23
Zprávy z tisku 9.8.1971 30 23
Zprávy z tisku 16.8.1971 31 23
Zprávy z tisku 23.8.1971 32 23
Zprávy z tisku 30.8.1971 33 23
Zprávy z tisku 6.9.1971 34 23
Zprávy z tisku 13.9.1971 35 23
Zprávy z tisku 20.9.1971 36 24
Zprávy z tisku 27.9.1971 37 24
Zprávy z tisku 4.10.1971 38 24
Zprávy z tisku 11.10.1971 39 24
Zprávy z tisku 18.10.1971 40 24
Zprávy z tisku 25.10.1971 41 24
Zprávy z tisku 1.11.1971 42 24
Zprávy z tisku 8.11.1971 43 24
Zprávy z tisku 15.11.1971 44 25
Zprávy z tisku 22.11.1971 45 25
Zprávy z tisku 29.11.1971 46 25
Zprávy z tisku 6.12.1971 47 25
Zprávy z tisku 13.12.1971 48 25
Zprávy z tisku 20.12.1971 49 25
Zprávy z tisku 27.12.1971 50 25
Zprávy z tisku 3.1.1972 51 26
Zprávy z tisku 17.1.1972 52 26
Zprávy z tisku 24.1.1972 1 26
Zprávy z tisku 31.1.1972 2 26
Zprávy z tisku 7.2.1972 3 26
Zprávy z tisku 14.2.1972 4 26
Zprávy z tisku 24.2.1972 5 27
Zprávy z tisku 28.2.1972 6 27
Zprávy z tisku 6.3.1972 7 27
Zprávy z tisku 13.3.1972 8 27
Zprávy z tisku 20.3.1972 9 27
Zprávy z tisku 27.3.1972 10 27
Zprávy z tisku 12.4.1972 44 32
Zprávy z tisku 17.4.1972 12 28
Zprávy z tisku 24.4.1972 13 28
Zprávy z tisku 3.5.1972 14 28
Zprávy z tisku 15.5.1972 15 28
Zprávy z tisku 23.5.1972 16 28
Zprávy z tisku 29.5.1972 17 28
Zprávy z tisku 5.6.1972 18 29
Zprávy z tisku 12.6.1972 19 29
Zprávy z tisku 19.6.1972 20 29
Zprávy z tisku 26.6.1972 21 29
Zprávy z tisku 3.7.1972 22 29
Zprávy z tisku 10.7.1972 23 29

Strana 384



Zprávy z tisku 17.7.1972 24 29
Zprávy z tisku 24.7.1972 25 30
Zprávy z tisku 31.7.1972 26 30
Zprávy z tisku 7.8.1972 27 30
Zprávy z tisku 14.8.1972 28 30
Zprávy z tisku 22.8.1972 29 30
Zprávy z tisku 28.8.1972 30 30
Zprávy z tisku 4.9.1972 31 30
Zprávy z tisku 11.9.1972 32 30
Zprávy z tisku 18.9.1972 33 31
Zprávy z tisku 25.9.1972 34 31
Zprávy z tisku 2.10.1972 35 31
Zprávy z tisku 9.10.1972 36 31
Zprávy z tisku 16.10.1972 37 31
Zprávy z tisku 23.10.1972 38 31
Zprávy z tisku 30.10.1972 39 31
Zprávy z tisku 5.11.1972 40 32
Zprávy z tisku 13.11.1972 41 32
Zprávy z tisku 27.11.1972 42 32
Zprávy z tisku 11.12.1972 45 32
Zprávy z tisku 18.12.1972 46 32
Zprávy z tisku 8.1.1973 1 33
Zprávy z tisku 15.1.1973 2 33
Zprávy z tisku 22.1.1973 3 33
Zprávy z tisku 5.2.1973 4 33
Zprávy z tisku 12.2.1973 6 34
Zprávy z tisku 19.2.1973 7 34
Zprávy z tisku 26.2.1973 8 34
Zprávy z tisku 5.3.1973 9 34
Zprávy z tisku 12.3.1973 10 34
Zprávy z tisku 19.3.1973 11 35
Zprávy z tisku 26.3.1973 12 35
Zprávy z tisku 2.4.1973 13 35
Zprávy z tisku 9.4.1973 14 35
Zprávy z tisku 16.4.1973 15 35
Zprávy z tisku 24.4.1973 16 36
Zprávy z tisku 30.4.1973 17 36
Zprávy z tisku 7.5.1973 18 36
Zprávy z tisku 14.5.1973 19 36
Zprávy z tisku 21.5.1973 20 37
Zprávy z tisku 28.5.1973 21 37
Zprávy z tisku 8.6.1973 22 37
Zprávy z tisku 15.6.1973 23 37
Zprávy z tisku 22.6.1973 24 38
Zprávy z tisku 29.6.1973 25 38
Zprávy z tisku 6.7.1973 26 38
Zprávy z tisku 12.7.1973 27 38

Strana 385



Zprávy z tisku 20.7.1973 28 38
Zprávy z tisku 27.7.1973 29 38
Zprávy z tisku 3.8.1973 30 38
Zprávy z tisku 10.8.1973 31 39
Zprávy z tisku 17.8.1973 32 39
Zprávy z tisku 24.8.1973 33 39
Zprávy z tisku 31.8.1973 34 39
Zprávy z tisku 10.9.1973 35 39
Zprávy z tisku 14.9.1973 36 39
Zprávy z tisku 1.10.1973 38 39
Zprávy z tisku 5.10.1973 39 40
Zprávy z tisku 12.10.1973 40 40
Zprávy z tisku 19.10.1973 41 40
Zprávy z tisku 26.10.1973 42 40
Zprávy z tisku 1.11.1973 43 40
Zprávy z tisku 10.11.1973 44 40
Zprávy z tisku 17.11.1973 45 41
Zprávy z tisku 23.11.1973 46 41
Zprávy z tisku 29.11.1973 47 41
Zprávy z tisku 7.12.1973 48 41
Zprávy z tisku 14.12.1973 49 41
Zprávy z tisku 21.12.1973 50 42
Zprávy z tisku 4.1.1974 1 42
Zprávy z tisku 11.1.1974 2 42
Zprávy z tisku 18.1.1974 3 43
Zprávy z tisku 25.1.1974 4 43
Zprávy z tisku 1.2.1974 5 43
Zprávy z tisku 8.2.1974 6 43
Zprávy z tisku 15.2.1974 7 43
Zprávy z tisku 25.2.1974 8 43
Zprávy z tisku 1.3.1974 9 43
Zprávy z tisku 8.3.1974 10 43
Zprávy z tisku 14.3.1974 11 43
Zprávy z tisku 21.3.1974 12 44
Zprávy z tisku 29.3.1974 13 44
Zprávy z tisku 6.4.1974 14 44
Zprávy z tisku 12.4.1974 15 44
Zprávy z tisku 19.4.1974 15A 44
Zprávy z tisku 29.4.1974 16 44
Zprávy z tisku 3.5.1974 17 45
Zprávy z tisku 14.6.1974 22 45
Zprávy z tisku 31.1.1975 5 49
Zprávy z tisku 21.2.1975 8 49
Zprávy z tisku 14.3.1975 11 50
Zprávy z tisku 30.5.1975 18 51
Zprávy z tisku 27.6.1975 22 51
Zprávy z tisku 18.7.1975 25 52

Strana 386



Zprávy z tisku 8.8.1975 28 52
Zprávy z tisku 22.8.1975 30 52
Zprávy z tisku 12.9.1975 32 53
Zprávy z tisku 17.10.1975 37 53
Zprávy z tisku 24.10.1975 38 53
Zprávy z tisku 14.11.1975 41 54
Zprávy z tisku 23.1.1976 3 55
Zprávy z tisku 26.2.1976 8 56
Zprávy z tisku 2.4.1976 13 57
Zprávy z tisku 20.4.1976 15 57
Zprávy z tisku 21.5.1976 19 57
Zprávy z tisku 25.6.1976 23 58
Zprávy z tisku 8.7.1976 26 59
Zprávy z tisku 24.9.1976 36 60
Zprávy z tisku 5.11.1976 42 60
Zprávy z tisku 25.11.1976 44 61
Zprávy z tisku 28.1.1977 4 62
Zprávy z tisku 4.3.1977 9 63
Zprávy z tisku - viz též Přehled tisku
Zprávy z tisku - zaměření na předvolební kampaň 25.11.1976 44 61
Zprávy z tisku za červen 1974 15.7.1974 26 46
Zprávy z tisku za červenec 1974 16.8.1974 30 46
Zprávy z tisku za listopad 1974 13.12.1974 47 48
Zprávy z tisku za říjen 1974 22.11.1974 44 48
Zprávy z tisku za srpen 1974 13.9.1974 34 47
Zprávy z tisku za září 1974 11.10.1974 38 47
ZŠ - prospěch žáků ZŠ v Praze v roce 1966-67 28.11.1967 44 8
ZŠ - prostorová situace pražských ZŠ 18.4.1983 12 99
ZŠ - přístavby ZDŠ v Praze 14.1.1977 2 62
ZŠ - zpráva o koncepci na území Prahy 11.12.1972 45 32
ZŠ v Praze - problematika kádrového obsazení 11.6.1984 21 108
ZŠ v Praze 5, Zbraslav - propůjčení čestného názvu "Škola V.
Vančury"

12.7.1982 25 95

ZŠ v Praze 6, nám. Interbrigády - propůjčení čestného názvu 11.9.1972 32 30
ZŠ v Praze 9, Sokolovská 800 - propůjčení čestného názvu 8.1.1973 1 33
Zvelebovací práce - návrh programu na počest 30. výročí
osvobození Sovětskou armádou

18.1.1974 3 43

Zvelebovací práce - výsledek brigádnické směny a týdne aktivity
na zvelebení města a hodnocení průběhu sběru šrotu

10.6.1977 23 65

Zvelebovací práce ke 40. výročí osvobození a konání
spartakiády - zabezpečení nástupu pražanů

25.2.1985 7 113

Zvelebovací práce u příležitosti 35. výročí osvobození - návrh
politicko organizačního zabezpečení nástupu pražanů

8.2.1980 6 85

Železnice - rekonstrukce žel. zastávky ČSD Vysočany 24.2.1972 5 27
Železnice, elektrizace - provizorní objekt na nádraží Praha
Smíchov

13.11.1967 42 8

Železniční stavitelství - přijetí ředitele 24.10.1966 41 4

Strana 387



Železniční trať Těšnov - Vysočany - zpráva o opatřeních
provedených v souvislosti se zrušením

14.8.1972 28 30

Železný šrot - termíny svozu v roce 1972 20.3.1972 9 27
Želivka - rozšíření úpravny vody Želivka III a stavba nového
zdroje pitné vody Jizera a čistírny odpadních vod

22.7.1977 29 66

Ženské hnutí v Praze - teze k problematice a úkoly NVP 13.3.1972 8 27
Ženy - zajištění celostátní konference žen 13.12.1965 44 XIV
Ženy pražské - návrh na přijetí delegace žen primátorem 17.2.1978 7 70
Židovské muzeum - cesta ředitele do Vídně 14.2.1966 7 1
Živelná pohroma 17. a 18. srpna v Praze - informace o
následcích

23.8.1974 31 46

Živelná pohroma v Praze 17. a 18. srpna - zpráva o likvidaci 24.10.1974 40 47
Životní jubilea 50 a 60 let - návrhy na ocenění funkcionářů pro
rok 1975

26.7.1974 28 46

Životní prostředí  - ochrana před vlivem stavební činnosti,
rozpracování usnesení

28.1.1977 4 62

Životní prostředí - finanční zajištění prací v oboru životního
prostředí

24.1.1983 3 98

Životní prostředí - harmonogram opatření ke zlepšení stavu 12.4.1972 44 32
Životní prostředí - informace o průběhu jednání rady ŽP při
vládě ČSR dne 4. 10. 1979

2.11.1979 41 83

Životní prostředí - konkretizace akcí ke zlepšení k 30. výročí
osvobození

19.10.1973 41 40

Životní prostředí - konkretizace opatření ke zlepšení 29.1.1968 4 9
Životní prostředí - kontrolní zpráva o realizaci opatření ke
zlepšení živ. prostředí v Praze

2.2.1979 5 77

Životní prostředí - náměty na akce pro zlepšení ke 30. výročí
osvobození

26.2.1973 8 34

Životní prostředí - návrh na zlepšení ke 30. výročí osvobození 20.7.1973 28 38
Životní prostředí - návrh postupu ke zlepšení ke 30. výročí
osvobození

19.3.1973 11 35

Životní prostředí - oblastní koncepce 9.6.1986 20 122
Životní prostředí - odpovědi na příspěvky na plénu MV KSČ 29.1.1968 4 9
Životní prostředí - ochrana a tvorba 13.3.1972 8 27
Životní prostředí - ochrana před negativními vlivy stavební
činnosti, plnění usnesení MV KSČ

31.3.1978 13 71

Životní prostředí - péče R 4
Životní prostředí - plnění úkolů programu tvorby a ochrany 21.11.1980 43 91
Životní prostředí - socialistický závazek ke zlepšení životního
prostředí v Praze

23.1.1976 3 55

Životní prostředí - stanovisko NVP k zařazení úkolu ochrany
ŽP do plánu 1973 - 1975

30.10.1972 39 31

Životní prostředí - stav v Praze 17.5.1965 16 XI
Životní prostředí - stav v Praze a jeho zlepšování (brožura) R 4
Životní prostředí - stav, tvorba a ochrana, rozpracování
usnesení MV KSČ

31.10.1980 40 90

Životní prostředí - viz též Chodov 9.4.1973 14 35
Životní prostředí - výzkum v Praze 6.10.1978 38 75

Strana 388



Životní prostředí - zabezpečení měření faktorů 9.4.1984 13 106
Životní prostředí - zabezpečení přípravy Zprávy o zpracování a
projednání Generelu ŽP a návrhu Souboru realizačních úkolů
ke zlepšení ŽP v Praze

6.6.1983 17 100

Životní prostředí - zpráva o jeho zachování při výstavbě 10.9.1976 34 59
Životní prostředí - zpráva o opatřeních na zlepšení 12.3.1979 10 78
Životní prostředí - zpráva o péči v Praze 4.6.1980 21 88
Životní prostředí - zpráva o plnění úkolů vyplývajících z
Generelu životního prostředí v hl. m. Praze

17.3.1986 11 120

Životní prostředí - zpráva o problematice tvorby a ochrany v
Praze

2.5.1978 17 72

Životní prostředí - zpráva o stavu životního prostředí v Praze a
jeho řešení

27.5.1977 21 64

Životní prostředí - zpráva o zpracování Generelu ŽP a návrhu
Souboru realizačních úkolů k projednání předsednictvem  MV
KSČ v Praze

10.10.1983 32 103

Životní úroveň obyvatel v Praze v roce 1967 6.5.1968 15 10
Životní úroveň starých občanů, ocenění péče o staré občany 28.9.1979 37 82
Životní úroveň v Praze - usnesení ke zprávě o plnění plánu 19.10.1973 41 40
Životní výročí a odznak Vzorný pracovník - zásady a postup ve
vyhodnocování

15.5.1967 17 6

Žižkov - usnesení 34. schůze MV KSČ o přestavbě Žižkova 7.2.1975 6 49
Žižkov - ustavení koordinační komise pro přestavbu a asanaci
záp. části Žižkova

8.11.1974 42 48

Žižkov - zkušenosti z modernizace obytných budov a přestavby 24.11.1978 45 76
Žižkov - zkušenosti z modernizace obytných budov a přestavby 15.12.1978 48 76
Žižkov - zkušenosti z modernizace obytných budov a přestavby 22.12.1978 49 76
Žižkov - zpráva o postupu a plnění termínů přípravy a
přestavby Žižkova

7.11.1975 40 54

Žižkov - zpráva o postupu prací k zahájení přestavby Žižkova 2.9.1974 32 46
ŽIžkov - zpráva o postupu přestavby 17.10.1975 37 53
Žižkov - zpráva o stavu přípravy přestavby 29.8.1975 31 52
Žně - opatření k zabezpečení žní na Státním statku hl. m. Prahy 26.5.1978 21 73
Žně - vyhodnocení na Státním statku hl. m. Prahy 3.11.1978 42 75
Žně - zajištění potřeby pracovníků pro Státní statek hl. m.
Prahy

28.7.1978 30 74

Strana 389





2.1.1963 1 Klášter bl. Anežky - zápis z jednání ze dne 6.12.1962 o převzetí
objektů kláštera MŠK - Národní galerií

I

2.1.1963 1 Rada NVP - pořad jednání 1. schůze I

2.1.1963 1 Revize - návrh plánu prověrek a revizí na 1. pololetí 1963 I

2.1.1963 1 Zprávy z komisí NVP I

7.1.1963 2 Dřevozpracující podnik hl. m. Prahy - zpráva o lince na
dřevotřískové desky

I

7.1.1963 2 Náměstci primátora - 2. porada s náměstky z 14. 1. 1963 I

7.1.1963 2 Péče o chrup - Informativní zpráva o stavu péče o chrup na
územních a závodních zařízeních na území hl. m. Prahy

I

7.1.1963 2 Politicko organizační zabezpečení usnesení vlády ČSR č. 5 ze dne 4.
1. 1963

I

7.1.1963 2 Pozemní stavby Praha - návrh na ověřování nové mzdové soustavy v
podnikových skladech, centrální ohýbárně a hospodářské správě n.
p. Poz. stavby Praha

I

7.1.1963 2 Prověrky - zpráva a protokol o prověrce řídící činnosti a hospodaření
NVP a hospodaření ONV Praha 2 a 7

I

7.1.1963 2 Rada NVP - pořad jednání 2. schůze I

7.1.1963 2 Rozestavěnost - zajištění vládního usnesení č. 864/62 a zásad k
překonání nadměrné rozestavěnosti

I

21.1.1963 3 Filmový podnik NVP - návrh  na jmenování Jana Dvořáka ředitelem I

21.1.1963 3 Kovotep - převedení podniku Kovotep z působnosti NVP do
působnosti Ministerstva spotřebního průmyslu

I

21.1.1963 3 Mezinárodní den žen - informace o přípravách oslav I

21.1.1963 3 Odbor vodního hospodářství a energetiky - zřízení dvou oddělení I

21.1.1963 3 PKOJF - návrh na jmenování Karla Gottlieba ředitelem I

21.1.1963 3 Rada NVP - pořad jednání 3. schůze I

21.1.1963 3 Zprávy z komisí NVP I

21.1.1963 3 Zprávy z ONV I

4.2.1963 4 Náměstci primátora - 4. porada s náměstky z 4. 2. 1963 I

4.2.1963 4 Odbor školství a kultury ONV 1-10 - návrh na znění některých bodů
náplně jejich činnosti

I

4.2.1963 4 Parkoviště před Sportovní halou u PKOJF - informace I

4.2.1963 4 Rada NVP - pořad jednání společné 12. schůze s předsednictvem
Pražské odborové rady

I

4.2.1963 4 Zprávy z komisí NVP I

4.2.1963 4 Zprávy z rad ONV I

11.2.1963 5 Divadelní síť - návrh na úpravu pražské divadelní sítě I

11.2.1963 5 Náměstci primátora - 5. porada s náměstky z 11. 2. 1963 I

11.2.1963 5 NV pražské - zpráva o prověrkách finančního hospodaření
provedených v hospodářství pražských NV v r. 1962

I

11.2.1963 5 Pléna a rady - přehledné údaje o plenárních zasedáních, schůzích
rad, veřejných schůzích a besedách s občany v roce 1962

I

11.2.1963 5 Zprávy z komisí NVP I

18.2.1963 6 Náměstci primátora - porada s náměstky z 19. 2. 1963 - pouze zápis I

18.2.1963 6 Přeprava potrestaných - zpráva o plnění úkolu rady NVP o
zabezpečení delimitace přepravy potrestaných

I

18.2.1963 6 Rada NVP - pořad jednání 5. schůze I

Strana 1

DATUM Č. P. OBSAH Č. K.



Hnutí Za Prahu krásnější - návrh referátu pro plenární zasedání
(NVP?) k akci "Za Prahu krásnější"

I

25.2.1963 7 Pomník Stalina J. V. - návrh na vyčlenění sadových komunikací v
okolí pomníku ze správy Střediska st. památkové péče a ochrany
přírody hl. m. Prahy

I

25.2.1963 7 Pomník Stalina J. V. - návrh na využití červené žuly z objektu
Stalinova pomníku

I

25.2.1963 7 Pražské stavební závody - zpráva o průběhu a stavu přípravy
organizace Pražské stavební závody, n. p.

I

25.2.1963 7 SŠ ekonomická - návrh na uvolnění 9 bytových jednotek pro zřízení
učeben SEŠ v Praze 2, Resslova 8

I

25.2.1963 7 Zprávy z komisí NVP I

25.2.1963 7 Zprávy z rad ONV I

4.3.1963 8 Hnutí Za Prahu krásnější - Námět dok. filmu "Za Prahu krásnější" I

4.3.1963 8 Mezinárodní den žen - Informace o zajištění oslav I

4.3.1963 8 Plénum NVP - návrh na svolání 16. pléna I

4.3.1963 8 Rada NVP - pořad jednání 6. schůze I

4.3.1963 8 Středisko státní památkové péče a ochrany přírody - návrh na
rozdělení na dva subjekty, resp. vyčlenění Galerie hl. m. Prahy

I

4.3.1963 8 Volby do NV - uspořádání výstav k volbám do NV I

4.3.1963 8 Zprávy z komisí NVP I

4.3.1963 8 Zprávy z rad ONV I

11.3.1963 9 Čestné odznaky Vzorný pracovník - návrhy na udělení I

11.3.1963 9 Doprava do zaměstnání - návrh vyhlášky k zajištění plynulé dopravy
pracujících do zaměstnání na období od 1. dubna do 30. září

I

11.3.1963 9 Komunikace pozemní - návrh podmínek pro provádění výkopových
prací na pozemních komunikacích na území hl. m. Prahy

I

11.3.1963 9 NVP - plán práce NVP na 2. čtvrtletí 1963 I

11.3.1963 9 Rada NVP - pracovní plán na 2. čtvrtletí 1963 I

11.3.1963 9 Smrtelný úraz Z. Horáka - sdělení I

11.3.1963 9 Ústřední koordinační komise 2. etapy všenárodní přípravy
obyvatelstva k civilní obraně (ÚKK) - informativní zprávy o zasedání

I

11.3.1963 9 Zprávy z komisí NVP I

11.3.1963 9 Zprávy z rad ONV I

22.3.1963 10 Divadlo Spejbla a Hurvínka - zájezd do SSSR I

22.3.1963 10 Družstva stavební - vyzkoušení nové organizace družstev v Praze u
vybraných stavebních bytových družstev

I

22.3.1963 10 Film - uspořádání I. Festivalu čs. krátkých filmů v pražských
závodech

I

22.3.1963 10 Navrátil František (vedoucí obchodně provozního oddělení odboru
obchodu NVP) - návrh na přiznání osobního platu

I

22.3.1963 10 Nebytové prostory - návrh zásad koncepce hospodaření s
nebytovými prostorami v hl. m. Praze a úpravy dislokačních
předpisů

I

22.3.1963 10 NVP - plán práce NVP na 2. a 3. čtvrtletí 1963 I

Strana 2



22.3.1963 10 Stížnost anonymní na předsedu komise pro výstavbu ONV v Praze 4
- zpráva

I

22.3.1963 10 Stížnost na provádění půdní vestavby pro pracovníka odboru
výstavby ONV v Praze 1

I

22.3.1963 10 Školství - nedostatečné zajištění úkolů vyplývajících z funkce
ústředního investora u rekonstrukcí a generálních oprav v odvětví
školství a kultury

I

22.3.1963 10 Výstavba škol - údaje o zpoždění výstavby některých škol I

22.3.1963 10 Vyznamenání ke dni učitelů I

22.3.1963 10 Zprávy z komisí NVP I

22.3.1963 10 Zprávy z rad ONV I

1.4.1963 11 NVP - plán práce NVP na 2. a 3. čtvrtletí 1963 I

1.4.1963 11 Rada NVP - pořad jednání 10. schůze I

1.4.1963 11 Školení členů komisí NVP a ONV k závěrům XII. sjezdu KSČ -
předběžný návrh

I

1.4.1963 11 Zprávy z komisí NVP I

1.4.1963 11 Zprávy z rad ONV I

8.4.1963 12 Maloobchodní síť v Praze - struktura, zpráva pro MV KSČ II

8.4.1963 12 Plénum NVP - návrh usnesení 16. pléna z 28. 4. 63 II

8.4.1963 12 Přijímací řízení - zpráva o přijímacím řízení do škol a rozmístění
dorostu

II

8.4.1963 12 Rada NVP - pořad jednání mimořádné schůze 16. 4. 1963 II

8.4.1963 12 Školení - školení členů komisí NVP a ONV k závěrům XII. sjezdu
KSČ

II

8.4.1963 12 Vyznamenání státní  návrh na organizační zajištění předání státních
vyznamenání soudruhem primátorem

II

8.4.1963 12 Zprávy z rad ONV II

16.4.1963 13 Pracovní úraz - informace o těžkém úrazu pracovníka
Dřevozpracujícího podniku

II

16.4.1963 13 Pražské sdružení národních podniků ve stavebnictví, n. p.
Montované stavby - přidělení 6 bytových jednotek

II

16.4.1963 13 ÚHAM - přidělení místností II

16.4.1963 13 Výměnná neděle (zájezd) mezi Prahou a Varšavou - zajištění pro rok
1963

II

16.4.1963 13 Zimní období 1962-63 - zhodnocení v zásobování obyvatelstva
palivem, v městské dopravě, v čištění města a zásobování vodou

II

16.4.1963 13 Zprávy z komisí NVP II

16.4.1963 13 Zprávy z rad ONV II

22.4.1963 14 Hydrostav Bratislava n. p. - návrh na využití prostor uvolněných
tímto podnikem

II

22.4.1963 14 Komunistická výchova - zpráva o plnění usnesení o zvyšování
úrovně komunistické výchovy na školách a zásady pro práci

II

22.4.1963 14 Místní hospodářství - hospodářské výsledky některých provozoven
na území Prahy

II

22.4.1963 14 Místní poplatky z bytů - návrh na zrušení hledisek při poskytování
některých úlev při vybírání místního poplatku z bytů

II

22.4.1963 14 Plénum NVP - návrh na usnesení 16. pléna dne 28. 4. 1963 II

22.4.1963 14 Plénum NVP - pořad jednání 16. pléna dne 28. 4. 1963 II

Strana 3



22.4.1963 14 Pražské uhelné sklady - návrh na jmenování s. Oldřicha Smetivého
do funkce ředitele

II

22.4.1963 14 Rada NVP - pořad jednání schůze 23. 4. 1963 II

22.4.1963 14 Zimní období 1962-63 - zhodnocení v zásobování obyvatelstva
palivem, v městské dopravě, v čištění města a zásobování vodou

II

22.4.1963 14 Zprávy z rad ONV II

3.5.1963 15 Bytová politika - kontrolní zpráva o plnění usnesení ÚV KSČ k
provádění bytové politiky v Praze

II

3.5.1963 15 Celostátní porada předsedů komisí výstavby, vedoucích odborů
výstavby a ředitelů krajských sdružení n. p. ve stavebnictví ve dnech
24. a 25. 4. 1963

II

3.5.1963 15 Divadelní síť - zpráva o plnění usnesení rady NVP ze dne 26. 2. 1963
č. 44 k návrhu na úpravu pražské divadelní sítě

II

3.5.1963 15 MV KSČ - dopis primátorovi o odložení termínu jednání MV KSČ
o soc. zabezpečení

II

3.5.1963 15 NVP - pořad jednání společného zasedání rady NVP s
předsednictvem Pražské odborové rady 7. 5. 1963

II

3.5.1963 15 NVP - zajištění telefonního provozu v budovách NVP II

3.5.1963 15 Obchodní síť a síť služeb - návrh na novou úpravu řízení obchodní
sítě a sítě služeb na území hl. m. Prahy

II

3.5.1963 15 PKOJF - návrh na trvalé využití výstavního pavilonu (bruselského) II

3.5.1963 15 Plénum NVP - návrh na svolání 17. pléna II

3.5.1963 15 Rada NVP - pořad jednání schůze 21. 5. 1963 II

3.5.1963 15 Rada NVP - pořad jednání schůze 28. 5. 1963 II

3.5.1963 15 Rekonstrukce demolovaného objektu čp. 1743, Praha 3 - informace
o stavu příprav

II

3.5.1963 15 Stížnost - výsledek šetření stížnosti na provádění půdních vestaveb v
Praze 1, zejména ve Valentinské ul. č. 12 pro Ing. Vodňanského,
pracovníka ONV 1

II

3.5.1963 15 Územní plán - téze politicko-organizačních opatření k seznámení
pražské veřejnosti se směrným územním plánem, projednaným s 6.
oddělením MV KSČ

II

3.5.1963 15 Vodní hospodářství - Téze pro zpracování zprávy o současném stavu
o hlavních úkolech vodního hospodářství v hl. m.

II

3.5.1963 15 Vyhláška, kterou se stanoví zásady občanského soužití obyvatel v
bytových domech (domovní řád) - návrh

II

3.5.1963 15 Vyznamenání - organizační zajištění předání státních vyznamenání
7. 5. 1963

II

3.5.1963 15 Vyznamenání státní - organizační zajištění předání státních
vyznamenání 7. 5. 1963

II

3.5.1963 15 Zprávy z komisí NVP II

3.5.1963 15 Zprávy z rad a plén ONV II

20.5.1963 16 ONV 3 - zpráva o nedostatcích ve vedení spisové evidence a
seznamu žadatelů o byt

II

20.5.1963 16 Plénum NVP - návrh na svolání 17. pléna II

20.5.1963 16 Rada NVP - pořad jednání schůze 21. 5. 1963 II

20.5.1963 16 Rada NVP - pořad jednání schůze 28. 5. 1963 II

20.5.1963 16 Vodní hospodářství - Téze pro zpracování zprávy o současném stavu
o hlavních úkolech vodního hospodářství v hl. m.

II

20.5.1963 16 Zprávy z komisí NVP II

Strana 4



24.6.1963 19 Kontrolní činnost - návrh plánu prověrek a revizí na 1. pololetí 1963 II

24.6.1963 19 Lékařská posudková služba - Zpráva o stavu a úrovni II

24.6.1963 19 NVP - předběžný návrh na úpravu počtu funkčních míst a skladby
funkcí v některých odborech NVP

II

24.6.1963 19 PKOJF - zpráva pro poradu primátora s náměstky o zajištění
usnesení předsednictva ÚV KSČ ve věci trvalého využívání tzv.
bruselského pavilonu

II

24.6.1963 19 Plénum NVP - návrh na svolání 19. pléna II

24.6.1963 19 Rada NVP - pořad jednání schůze 2. 7. 1963 II

24.6.1963 19 Rada NVP - pořad jednání schůze 25. 6. 1963 II

24.6.1963 19 Studijní cesty do zahraničí - plán II

24.6.1963 19 Zásady pro přípravu materiálů pro vládu a provádění
připomínkových řízení k návrhům právních předpisů a usnesení
vlády na NVP

II

24.6.1963 19 Zásobování obyvatelstva - návrh akčního programu obchodní
komise NVP k zajištění zásob. obyv. a dalších odběratelů paliv - pro
předsednictvo MV KSČ

II

24.6.1963 19 Zásobování obyvatelstva - návrh na zajištění usnesení předsednictva
MV KSČ a usnesení vlády o opatřeních k zabezpečení plynulejšího
zásobování masem

II

24.6.1963 19 Zprávy z komisí NVP II

22.7.1963 22 Fischer, Jan, Dr., Ing. - návrh na přiznání osobního platu,
zaměstnance odboru dopravy NVP

II

22.7.1963 22 Holzknecht Václav - služební cesta ředitele konzervatoře dr. V.
Holzknechta do Dánska

II

22.7.1963 22 Mezinárodní federace pro těsnopis a psaní strojem - přijetí účastníků
25. kongresu Mezinárodní federace... s. primátorem

II

22.7.1963 22 NVP - dodatek k návrhu usnesení rady NVP dne 16. 7. 1963 na
úpravu základních systemizačních ukazatelů pro aparát NVP a ONV
a na úpravu systemizace

II

22.7.1963 22 Odpadky krmné - návrh na zvýšení sběru a využití krmných
odpadků z veřejných a závodních jídelen

II

22.7.1963 22 Rada NVP - pořad jednání schůze 30. 7. 1963 II

22.7.1963 22 Smrtelný úraz Ladislava Kosaře, závozníka Údržby komunikací -
sdělení

II

22.7.1963 22 Stížnosti - přehled stížností, oznámení a podnětů došlých na NVP v
červnu 1963

II

22.7.1963 22 Výměnná neděle (zájezd) mezi Prahou a Budapeští - uspořádání II

22.7.1963 22 Zásobování - zprávy o průběhu zásobování v měsíci červnu a výhled
na měsíc červenec 1963

II

22.7.1963 22 Zemědělství - zpráva o pomoci v zajišťování zemědělské výroby
patronátními závody a brigádnická pomoc organizovaná národními
výbory

II

22.7.1963 22 ZOO - stanovisko k dopisu s. J. Červenky o zanedbávání potřeb
ZOO

II

22.7.1963 22 Zprávy z komisí NVP II

22.7.1963 22 Zprávy z rad ONV II

6.8.1963 23 Chodníky a vozovky - zpráva o obtížích při plnění usnesení rady a
pléna  NVP o zřizování povrchů vozovek a chodníků

II

6.8.1963 23 MHD - téze zprávy ke zlepšení provozu II

Strana 5



6.8.1963 23 Nájemné - návrh měsíčního nájemného z bytů v hotelovém domě
na experimentálním sídlišti v Praze 8

II

6.8.1963 23 Odpady krmné - zpráva o zajištění zvýšení sběru krmných odpadů z
restaurací, jídelen a závodních kuchyní a jejich využití pro
zemědělskou výrobu

II

6.8.1963 23 PKOJF - zpráva o poradě (2.8.63), kterou svolalo ministerstvo
vnitřního obchodu v záležitosti úpravy bruselského pavilonu

II

6.8.1963 23 Plénum NVP - návrh na svolání 18. pléna NVP na 2. 9. 1963 II

6.8.1963 23 Populační vývoj v Praze a práce interupčních komisí II

6.8.1963 23 Rada NVP - pořad jednání společné schůze rady NVP a
předsednictva Pražské odborové rady 13. 8. 1963

II

6.8.1963 23 Rada NVP - pracovní plán na 2. pololetí 1963 II

6.8.1963 23 Zdravotnictví - Zásady organizace a řízení pražského zdravotnictví II

6.8.1963 23 ZOO - stanovisko k dopisu s. J. Červenky o zanedbávání potřeb
ZOO

II

6.8.1963 23 Zprávy z komisí NVP II

6.8.1963 23 Zprávy z rad ONV II

26.8.1963 26 bytová výstavba - důvodová zpráva (neznámo k čemu) o bytové a
občanské výstavbě

II

26.8.1963 26 Cirkus Humberto - umístění na letenské pláni ve dnech 28. 9.-7. 11.
1963

II

26.8.1963 26 Československý oratorní soubor - zájezd do Itálie na pozvání opery
La Scala festivalu v Perugii (zájezdový soubor tvořen více složkami,
např. FOK aj.)

II

26.8.1963 26 Kostel Bolestné P. Marie v nemocnici Na Slupi č. 6 - převedení
objektu kostela do státního vlastnictví a jeho kulturní využití

II

26.8.1963 26 Použití úspor ve mzdových fondech ONV v Praze 1-10 po zrušení
zdravotnických odborů - sdělení k usnesení 21. porady vedení ze
dne 8. 7. 1963

II

26.8.1963 26 Práce přesčas - zpráva o snižování v podnicích místního průmyslu a
KS ve 2. čtvrtletí 1963

II

26.8.1963 26 Pražské komunikace - téze nové organizace a činnosti podniku II

26.8.1963 26 Pražské středisko státní památkové péče a ochrany přírody - obsazení
místa ředitele s. Zdislavem Buřívalem

II

26.8.1963 26 Rada NVP - pořad jednání schůze 27. 8. 1963 II

26.8.1963 26 Rozmisťovací řízení mládeže ve školním roce 1962-63 - zhodnocení II

26.8.1963 26 SOU - odborné učiliště pro dělnické stavebně montážní povolání,
dohoda s ÚRO o stavbě

II

26.8.1963 26 Spalovna Vysočany - zpráva o výsledku jednání o delimitaci
Spalovny Vysočany

II

26.8.1963 26 Topná sezóna 1963-64 - zajištění II

26.8.1963 26 Zprávy z komisí NVP II

2.9.1963 27 Doprava do zaměstnání - zpráva o opatřeních k zajištění dopravy
pracujících do zaměstnání - vyhláška o stanovení začátku pracovní
doby

II

2.9.1963 27 Hotelový dům na Invalidovně - návrh prozatimního řádu pro
ubytování

II

2.9.1963 27 Kina - zpráva o některých problémech pražských kin II

2.9.1963 27 MV KSČ - návrh usnesení plenárního zasedání MV KSČ ke zprávě
o opatřeních ke zlepšení provozu MHD v Praze

II

Strana 6



2.9.1963 27 Pamětní deska Maxe Švabinského - zajištění slavnostního odhalení
pamětní desky národnímu umělci Maxi Švabinskému

II

2.9.1963 27 Rada NVP - pořad jednání schůze 10. 9. 1963 II

16.9.1963 29 Český fond výtvarných umění v Praze - návrh na pronájem Křížové
chodby ve Staroměstské radnici k výstavním účelům

III

16.9.1963 29 Čistota - návrh vyhlášky o čistotě v hl. m. Praze III

16.9.1963 29 Hotelový dům na Invalidovně - návrh prozatimního řádu pro
ubytování

III

16.9.1963 29 Populační vývoj v Praze a práce interupčních komisí - zpráva III

16.9.1963 29 Procházka J. - řešení bytové otázky pracovníka odboru školství a
kultury

III

16.9.1963 29 Rada NVP - pořad jednání schůze 24. 9. 1963 III

16.9.1963 29 Řečníci na pohřbech - odměňování občanských a církevních řečníků
na pohřbech

III

16.9.1963 29 Spotřební zboží - zprávy pro předsednictvo MV KSČ o prověrce
fondů spotřebního zboží na základě stavu zásob k 30. 6. 1963

III

16.9.1963 29 Školy - závažné nedostatky v termínech předávání škol do užívání III

16.9.1963 29 Zprávy z komisí NVP III

16.9.1963 29 Zprávy z rad a plén ONV III

23.9.1963 30 Jubilejní rok 1965 - zajištění akcí jubilejního roku 1965 III

23.9.1963 30 Národní divadlo ve Výmaru (Weimar) - pohostinské představení (má
družbu s Divadlem čs. armády)

III

23.9.1963 30 Populační vývoj v Praze a práce interupčních komisí - zpráva III

23.9.1963 30 Pražské teplárny - návrh na převedení závodu Spalovna do
připravovaného podniku Pražské teplárny

III

23.9.1963 30 Sídliště Severní Město - zprávy pro MV KSČ o současné situaci v
zajišťování přípravy výstavby Severního města (Prosek, Ďáblice,
Kobylisy a Bohnice)

III

23.9.1963 30 Změna programu objektu (využití) D-15 na Petřinách (z Pradlenky
na rychloprádelnu a rychložehlírnu)

III

23.9.1963 30 Zprávy z plén ONV III

30.9.1963 31 Den ČSLA - návrh scénáře slavnostního shromáždění (levé křídlo
PKOJF)

III

30.9.1963 31 Dislokace pracovníků a odborů NVP v návaznosti na schválení
zvýšení počtu pracovníků odborů zabývajících se technickým
rozvojem

III

30.9.1963 31 Opravy školských objektů - návrh na zabezpečení včasného
provedení naléhavých gen. oprav školských objektů

III

30.9.1963 31 Rada NVP - pořad jednání schůze 8. 10. 1963 III

30.9.1963 31 Výstavba škol - zvýšení nákladů na stavby škol typu STÚ 1960 -
žádost o vyslovení souhlasu s postupem navrženým Gen. investorem
výstavby hl. m. Prahy

III

30.9.1963 31 Vytápění - informace o zajištění vytápění úředních budov v topné
sezóně 1963-64

III

30.9.1963 31 Zprávy z komisí NVP III

7.10.1963 32 Bytová výstavba v Praze - informativní zpráva o mezikrajové
výpomoci

III

7.10.1963 32 Komise na ochranu veřejného pořádku NVP - návrh na zřízení III

7.10.1963 32 Komise pro posuzování návrhů na udělení cen NVP za rok 1963 -
návrh složení

III

Strana 7



7.10.1963 32 Podniky - návrh usnesení předsednictva MV KSČ ke zprávě o změně
činnosti podniku Čištění města a organizační členění nového
podniku Pražské komunikace

III

7.10.1963 32 Rada NVP - pořad jednání schůze 15. 10. 1963 III

7.10.1963 32 Zprávy z rad a plén ONV III

14.10.1963 33 Bytový problém domovnic ve vládní vile - dopis ministerstva
všeobecného strojírenství primátorovi

III

14.10.1963 33 Strojně početní stanice - převzetí stanice NVP od závodu 119 ÚME III

14.10.1963 33 Zásobování - zprávy o průběhu zásobování v září 1963 a zajištění
měsíce října

III

14.10.1963 33 Zprávy z komisí NVP III

21.10.1963 34 Čistota - zpráva o plnění usnesení rady NVP (č. 163 ze dne 30. 7.
1963) k zabezpečení lepší čistoty a hygieny v hl. m. Praze

III

21.10.1963 34 Divadlo na Zábradlí - návrh na jmenování dr. Vladimíra Vodičky
ředitelem

III

21.10.1963 34 Nemocnost - zpráva o vývoji absence pro nemoc a úraz v 1. pololetí
roku 1963 na území hl. m. Prahy

III

21.10.1963 34 Plán - zpráva o současném stavu příprav plánu na rok 1964 a
výhledu na rok 1965 za hospodářství řízené pražskými NV

III

21.10.1963 34 Rada NVP - pořad jednání schůze 25. 10. 1963 III

21.10.1963 34 Vyznamenání - návrh na organizační zajištění vyznamenání
nejlepších pracovníků NV a místního hospodářství

III

21.10.1963 34 Zprávy z rad ONV III

4.11.1963 35 Bytová výstavba - návrh tezí pro zprávu" Zajištění výstavby nových
typů bytových staveb v roce 1964"

III

4.11.1963 35 Ceny NVP - návrh na udělení III

4.11.1963 35 Delegace - návrh na vyslání studijní delegace do Moskvy v listopadu
1963

III

4.11.1963 35 Plénum NVP - kontrola příprav 19. pléna dne 11. 11. 1963 III

4.11.1963 35 Plénum NVP - návrh zprávy o činnosti rady NVP do úvodního slova
primátora na plénu NVP

III

4.11.1963 35 Pomník Stalina J. V. - přechodné využití prostor pod bývalým
Stalinovým pomníkem k uskladnění brambor podnikem zelenina
Praha

III

4.11.1963 35 Požární útvar hl. m. Prahy - návrh na úpravu veřejného
poplachového plánu

III

4.11.1963 35 Rada NVP - pořad jednání společné schůze rady NVP a
předsednictva Pražské odborové rady 12. 11. 1963

III

4.11.1963 35 Stavebnictví - zpráva (pro předsednictvo MV KSČ) o koncepci
rozvoje pražského stavebnictví

III

4.11.1963 35 Tělovýchovná zařízení - zpráva o vyklizování a nahrazování
tělovýchovných zařízení rušených v souvislosti s výstavbou
pražských sídlišť

III

4.11.1963 35 Zprávy z komisí NVP III

4.11.1963 35 Zprávy z rad ONV III

18.11.1963 36 Arbes Jakub - stav příprav stavby pomníku III

18.11.1963 36 Havlíček V. - návrh na pověření funkcí (neznáno jakou), v podstatě
kádrový profil

III

18.11.1963 36 Holzknecht Václav - studijní dovolená ředitele konzervatoře dr. V.
Holzknechta v Itálii

III

Strana 8



18.11.1963 36 NVP - dislokační opatření v některých budovách NVP III

18.11.1963 36 Odbor dopravy NVP - osnova průzkumu metod a forem práce
odboru dopravy NVP při zabezpečování úkolů

III

18.11.1963 36 Rada NVP - pořad jednání schůze 26. 11. 1963 III

18.11.1963 36 Zimní období 1963-64 - zpráva o plnění organizačních opatření
schválených 17. plénem NVP 27. 6. 1963 k zajištění

III

18.11.1963 36 Zprávy z komisí NVP III

25.11.1963 37 Bytová výstavba - návrh zprávy "Zajištění výstavby nových typů
bytových staveb v roce 1964" pro projednávání v kolegiu primátora

III

25.11.1963 37 Filmový podnik hl. m. Prahy - jmenování Jiřího Bernarda
(dosavadního krajského inspektora pro kulturu NVP) ředitelem

III

25.11.1963 37 Galerie hl. m. Prahy - jmenování Dobroslava Kotka (dosavadního
ředitele Filmového podniku hl. m. Prahy) ředitelem

III

25.11.1963 37 Pražské výpočetní středisko - umístění strojně početní stanice
"Pražské výpočetní středisko" podnik hl. m. Prahy

III

25.11.1963 37 Rada NVP - pořad jednání schůze 3. 12. 1963 III

25.11.1963 37 Sídliště Severní Město - zpráva o přípravě výstavby sídliště Severní
město

III

25.11.1963 37 Vánoční trh - zpráva o zajištění vánočního trhu v Praze v roce 1963 III

25.11.1963 37 Výměnná neděle - Informace o "Maďarské neděli" v Praze -
maďarská část výměnné neděle Praha - Budapešť

III

25.11.1963 37 Zprávy z komisí NVP III

2.12.1963 38 Čistota - návrh vyhlášky o čistotě v hl. m. Praze III

2.12.1963 38 Čistota - výzva občanům Za zlepšení vzhledu a čistoty města +
návrh usnesení pléna NVP

III

2.12.1963 38 Daň z motorových vozidel - návrh zákona - připomínkové řízení III

2.12.1963 38 Internátní péče - návrh na rozšíření internátní péče o děti od 6 do 15
let

III

2.12.1963 38 Rada NVP - pořad jednání schůze 10. 12. 1963 III

2.12.1963 38 Stavebnictví - harmonogram projednávání návrhu organizace
pražského stavebnictví pro obnovu domovního fondu a návrhu
zásad pro byt. hospod. NV

III

2.12.1963 38 Stravování školní - návrh na zlepšení úrovně školního stravování v
Praze

III

2.12.1963 38 Zprávy z rad a plén ONV III

9.12.1963 39 Bytová výstavba - zpráva o výsledku prověrky zabezpečování bytové
výstavby v hl. m. Praze pokud jde o výrobu celostěnových
obvodových panelů

IV

9.12.1963 39 Čištění města - návrh usnesení MV KSČ ke zprávě o změně činnosti
podniku Čištění města a organizační členění nového podniku
Pražské komunikace

IV

9.12.1963 39 Dopravní podnik - návrh na úpravu stejnokroje a úpravu používání
ochranných pomůcek pro zaměstnance

IV

9.12.1963 39 Plénum NVP - návrh hlavních problémů pro plenární zasedání NVP
v 1. pololetí 1964

IV

9.12.1963 39 Pražské cukrárny a sodovkárny - jmenování Václava Vulterina do
funkce ředitele po odvolání Jana Horáka

IV

9.12.1963 39 Rada NVP - pořad jednání schůze 17. 12. 1963 IV

9.12.1963 39 Rozpočet - stručná charakteristika rozpočtu hl. m. Prahy na rok
1964, materiál pro pražské poslance NS

IV

Strana 9



9.12.1963 39 Zdravotnictví - zásady nové organizace a řízení pražského
zdravotnictví

IV

9.12.1963 39 Zprávy z komisí NVP IV

16.12.1963 40 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením IV

16.12.1963 40 NVP - plán kontrolní činnosti na 1. pololetí 1964 IV

16.12.1963 40 Patronátní smlouva - návrh smlouvy mezi NVP a JZD Jedomělice IV

16.12.1963 40 Soutěž - návrh na přihlášení dílčích soutěží a tématických úkolů do
umělecké soutěže k 20. výročí ČSSR podle vládního usnesení ze 14.
12. 1960

IV

16.12.1963 40 Zásobování palivy - zpráva obchodní komise NVP o zásobování
palivy pro radu NVP

IV

16.12.1963 40 Zprávy z rad a plén ONV IV

30.12.1963 41 Cestovní ruch - návrh dopisu primátora ministru vnitřního obchodu
o delimitaci hotelů

IV

30.12.1963 41 Pionýři - informace o celostátním setkání pionýrů na počest 15.
výročí Pionýrské organizace SSM

IV

30.12.1963 41 Plénum NVP - plán hlavních úkolů pro plénum NVP v 1. pololetí
1964

IV

30.12.1963 41 Porada předsedů ONV - závěry z porady dne 12.12.1963 IV

30.12.1963 41 Rada NVP - pořad jednání schůze 7. 1. 1964 IV

30.12.1963 41 Veselovský Zdeněk - návrh odboru kultury na uspořádání besedy se
Z. Veselovským o zkušenostech z jeho zahraničních cest

IV

30.12.1963 41 Výměnné neděle mezi Prahou a Budapeští - prohloubení spolupráce
v oblasti kultury

IV

30.12.1963 41 Zprávy z komisí NVP IV

6.1.1964 1 Bytová výstavba - návrh zprávy "Zajištění výstavby nových typů
bytových staveb v hl. m. Praze v roce 1964" pro předsednictvo MV
KSČ

V

13.1.1964 2 Ceny NVP - návrh na udělení za rok 1963 V

13.1.1964 2 Plánovací komise NVP - návrh na vytvoření samostatného
oblastního odboru při plánovací komisi

V

13.1.1964 2 Podniky a zařízení pražských NV - souhrnná zpráva o plnění
usnesení 16. pléna NVP o změnách v organizaci podniků a zařízení

V

13.1.1964 2 Vojenská přehlídka - časový harmonogram úkolů NVP při zajištění
vojenské přehlídky v roce 1964

V

13.1.1964 2 Volby - návrh na složení sekretariátu městské volební komise pro
volby poslanců NS, NVP a ONV a volby soudců městského a
obvodních soudů

V

13.1.1964 2 Volby - návrh na stanovení volebních obvodů pro volby do NS v
roce 1964

V

13.1.1964 2 Vytápění úředních budov - průběžná zpráva o zajištění vytápění V

13.1.1964 2 Zemědělství - koncept zprávy o stavu plnění usnesení vlády o
uvolnění zeměděl. odborníků v podnicích a organizacích pro práci v
soc. zeměď. závodech

V

13.1.1964 2 Zprávy z rad a plén ONV V

20.1.1964 3 Arbes Jakub - návrh na vybudování pomníku J. Arbesa na Arbesově
náměstí v Praze 5

V

20.1.1964 3 Arbes Jakub a Jabůrková Jožka - dofinancování stavby pomníků v
Praze 5

V

Strana 10



20.1.1964 3 Cestovní ruch - zpráva o stavu plnění a zajišťování úkolů k zajištění
rozvoje cestovního ruchu podle usnesení rady č. 249 a vypracování
harmonogramu

V

20.1.1964 3 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením za prosinec 1963 V

20.1.1964 3 NVP - návrh na změnu systemizace funkčních míst sekretariátu
primátora a na přiznání osobního platu dr. J. Slavíkovi

V

20.1.1964 3 NVP - předběžný návrh na vydávání sbírky vnitřních nařízení a
směrnic NVP

V

20.1.1964 3 Odbory NVP - úprava počtu systemizovaných míst odboru
finančního a odboru služeb a místního průmyslu NVP

V

20.1.1964 3 Památková péče - zpráva o současném stavu a problémech státní
památkové péče v Praze (příl. návrh PSSPP na řešení 31 havarijních
objektů)

V

20.1.1964 3 PKOJF - návrh Čs. státního filmu, Úřadu předsedy vlády a ředitele
PKOJF na vybudování 70mm kina v PKOJF

V

20.1.1964 3 Plénum NVP - návrh tajemníka NVP na svolání 22. pléna V

20.1.1964 3 Podniky a zařízení pražských NV - zpráva o plnění usnesení 16.
pléna NVP o změnách v organizaci podniků a zařízení

V

20.1.1964 3 Pohřebnictví - zpráva o stavu pohřebnictví na území hl. m. Prahy V

20.1.1964 3 Rada NVP - pořad jednání 2. schůze V

20.1.1964 3 Setkání s novináři - návrh setkání vedoucích pracovníků NVP s
pražskými novináři

V

20.1.1964 3 Výchova - zpráva školské a kulturní komise NVP o výsledcích
komunistické výchovy mládeže a studia pracujících za období 1959-
1963

V

20.1.1964 3 Zprávy z komisí NVP V

3.2.1964 4 Bytová výstavba - návrh změny rozdělovníku státní bytové výstavby
pro rok 1963

V

3.2.1964 4 Bytová výstavba - plán na odevzdávání bytů v 1. čtvrtletí 1964 V

3.2.1964 4 Bytová výstavba - zpráva o zajištění výstavby nových typů bytových
staveb v hl. m. Praze v roce 1964

V

3.2.1964 4 Dislokační opatření v souvislosti s instalací dispečerského zařízení V

3.2.1964 4 Mezinárodní den žen - informace o přípravách oslav V

3.2.1964 4 NVP - organizační zajištění referátu soudruha primátora na
březnovém zasedání NVP

V

3.2.1964 4 NVP - plán práce propagačního a tiskového střediska NVP na 1.
pololetí 1964

V

3.2.1964 4 Odbor vnitřních věcí NVP - návrh na ustanovení vedoucího odd. a
stanovení jeho funkčního platu

V

3.2.1964 4 Platy osobní - návrh na přiznání osobního platu Karlu Pultrovi,
Bohuslavu Fulínovi a Stanislavu Altmanovi, pracovníkům
plánovacího odboru NVP

V

3.2.1964 4 Plénum NVP - návrh tajemníka NVP na svolání 23. pléna V

3.2.1964 4 Podniky a zařízení pražských NV - zpráva o plnění usnesení 16.
pléna NVP o změnách v organizaci podniků a zařízení

V

3.2.1964 4 Politicko organizační zajištění usnesení ÚV KSČ k ideologické práci
v podmínkách NVP

V

3.2.1964 4 Rada NVP - pořad jednání 3. schůze V

3.2.1964 4 Rada NVP - pořad jednání 4. schůze V

3.2.1964 4 Sídliště Severní Město - zpráva pro předsednictvo MV KSČ o
současné situaci v zajišťování přípravy výstavby Severního města

V

Strana 11



3.2.1964 4 Tisková konference u příležitosti 21. pléna NVP 24. 2. 1964 V

3.2.1964 4 Tiskové středisko NVP - prozatimní organizační řád propagačního a
tiskového střediska NVP

V

3.2.1964 4 Volby - návrh na stanovení volebních obvodů pro volby do NS v
roce 1964

V

3.2.1964 4 Volby - návrh na stanovení volebních obvodů pro volby do
pražských NV

V

3.2.1964 4 Volby - návrh na zřízení a složení instruktorského sboru pro
zajištění voleb

V

3.2.1964 4 Výchova - zajištění pléna NVP o komunistické výchově mládeže na
pražských školách 24. 2. 1964

V

3.2.1964 4 Výchova - zpráva školské a kulturní komise NVP o výsledcích
komunistické výchovy mládeže a studia pracujících za období 1959-
1963

V

3.2.1964 4 Zprávy z komisí NVP V

3.2.1964 4 Zprávy z rad ONV V

10.2.1964 5 Holzknecht Václav - účast ředitele pražské konzervatoře Dr. Václava
Holzknechta v mezinárodních porotách

V

10.2.1964 5 Lehrer Václav - návrh na stanovení osobního platu pracovníkovi
Galerie hl. m. Prahy

V

10.2.1964 5 NVP - nástin referátu primátora o činnosti NVP a úkolech pražských
NV při zajišťování usnesení ÚV KSČ z ledna 1964

V

10.2.1964 5 Odbor zdravotnictví NVP - návrh na prozatimní řešení obsazení
funkce vedoucího

V

10.2.1964 5 Organizace řízené NVP - návrh k zajištění realizace vl. usnes. o
opatřeních ke zvýšení péče o jakost výrobků a k posílení technické
kontroly

V

10.2.1964 5 Rada NVP - pořad jednání společné schůze rady NVP s
předsednictvem Pražské odborové rady 18. 2. 1964

V

10.2.1964 5 Staroměstská radnice - využití Staroměstské radnice v rámci
zvýšeného cestovního ruchu

V

10.2.1964 5 Staroměstská radnice - záznam o stanovisku porady vedoucích
funkcionářů k návrhu zajištění prohlídkové trasy po Staroměstské
radnici

V

10.2.1964 5 Státní ústav pro rekonstrukce památkových měst a objektů - neučast
na celostátní soutěži krajských projektových ústavů

V

10.2.1964 5 Školní inspektoři krajští - návrh na zproštění z funkce V

10.2.1964 5 Zprávy z rad ONV V

17.2.1964 6 Cestovní ruch - zabezpečení plnění usnesení rady NVP o rozvoji
cestovního ruchu

V

17.2.1964 6 Kulturní zařízení NVP - zpráva o problémech organizace a řízení V

17.2.1964 6 Materiální a kádrové zabezpečení přípravy učňovského dorostu a
středních techniků z hlediska současných potřeb a změn

V

17.2.1964 6 Palouš Karel - povolení vedlejší činnosti řediteli Realistického
divadla Zdeňka Nejedlého

V

17.2.1964 6 Plénum NVP - návrh usnesení 22. pléna 9. 3. 1964 V

17.2.1964 6 Plénum NVP - návrh usnesení pléna stran pražského školství V

17.2.1964 6 Propagační a tiskové středisko NVP - sdělení ministerstva financí k
návrhu na provedení systemizace

V

17.2.1964 6 Sekretariát primátora NVP - úprava organizace, návrh V

Strana 12



17.2.1964 6 Tisková konference s vedoucími redaktory novin, časopisů a vysílání
do zahraničí

V

17.2.1964 6 Zprávy z komisí NVP V

2.3.1964 7 Donát Josef - jmenování J. Donáta vedoucím oddělení pro
financování hospodářských organizací po odvolání Josefa Hájka z
této funkce

V

2.3.1964 7 Generel rozvoje hl. m. Prahy - zpráva o průběhu prací na generelech
rozvoje ...

V

2.3.1964 7 Holzknecht Václav - návrh odboru kultury na udělení titulu
"Zasloužilý učitel" k 60tinám

V

2.3.1964 7 Hrudka K. - návrh na přiznání osobního platu pracovníkovi odboru
výstavby ONV v Praze 8

V

2.3.1964 7 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením V

2.3.1964 7 Mezinárodní den žen - scénář slavnostní besedy 6. 3. 1964 v
reprezentačních místnostech

V

2.3.1964 7 MV KSČ - zpráva k usnesení 36. schůze předsednictva MV KSČ 27.
1. 1964

V

2.3.1964 7 Odbor výstavby NVP - situace ve stavebně-právním oddělení odboru
výstavby města NVP pro tajemníka NVP Z. Kiesewettera

V

2.3.1964 7 Rada NVP - pořad jednání 7. schůze V

2.3.1964 7 Ulice a veřejná prostranství - návrh Čs. společnosti pro mezinárodní
styky na pojmenování ulice k 400. výročí úmrtí Michelangela
Buonarottiho

V

2.3.1964 7 Zprávy z rad ONV V

16.3.1964 8 Arbes Jakub - odhalení pomníku V

16.3.1964 8 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením V

16.3.1964 8 Malík Jan - povolení k cestě do Bulharska V

16.3.1964 8 Mládež - zpráva o přehodnocení evidence nepracující mládeže a
realizaci vhodných opatření k jejímu zařazení do pracovního
procesu

V

16.3.1964 8 NVP - plnění ukazatelů hmotného rozvoje hospodářství NVP za
funkční období NV 1960-1964

V

16.3.1964 8 Pléna ONV - zpráva o průběhu plén ONV v březnu 1964 V

16.3.1964 8 Rada NVP - pořad jednání 8. schůze V

16.3.1964 8 Věstník NVP - zřízení V

16.3.1964 8 Výročí - opatření k 20. výročí osvobození sovětskou armádou V

16.3.1964 8 Vyznamenání - návrh vyznamenání "vzorný učitel" ke Dni učitelů v
roce 1964

V

16.3.1964 8 Zprávy z rad ONV V

23.3.1964 9 Byty - návrh politicko-organizačního zabezpečení k provádění
vyhlášky o úpravě úhrad za úžívání bytů a za služby spojené s
užíváním bytů

VI

23.3.1964 9 Lohniský Václav - souhlas k činnosti V. Lohniského, ředitele div. S.
K. Neumanna, v Belgii (režie Kohoutovy dramatizace Cesta kolem
světa za 80. dní)

VI

23.3.1964 9 Nemocnice - zpráva o prověrce výstavby Městské nemocnice a
Dětské fakultní nemocnice

VI

23.3.1964 9 NVP - beseda poslanců-vojáků s vedoucími funkcionáři NVP VI

23.3.1964 9 Plénum NVP - návrh tezí referátu na 24. plénum o plánu rozvoje,
komplexních rozborech apod.

VI

Strana 13



23.3.1964 9 Propagační a tiskové středisko NVP - návrh organizačního řádu VI

23.3.1964 9 Rozvoj Prahy - hlavní problémy jejichž řešení podmiňuje rozvoj
Prahy do r. 1970

VI

23.3.1964 9 Staroměstská radnice - propůjčení slavnostních místností pro
Seminář o vývoji a zprůmyslnění stavebnictví pořádaného
Evropskou hospodářskou komisí OSN

VI

23.3.1964 9 Stížnost - zpráva o výsledku šetření o vyklizování domu čp. 97
Vokovice (Kladenská ul.) na základě dopisu Rudého práva

VI

23.3.1964 9 Vláda ČSSR - náměty, které by měly být obsaženy v materiálu, který
bude NVP do 15. 4. 1964 předkládat vládě ČSSR

VI

23.3.1964 9 Volby - informativní zpráva o průběhu příprav voleb do
zastupitelských orgánů a voleb soudců v době od 14. do 20. března
1964

VI

23.3.1964 9 Zprávy z komisí NVP VI

31.3.1964 10 Cestovní ruch - zpráva o výsledku prověrky plnění usnesení ÚV
KSČ o rozvoji zahraničního cestovního ruchu a usnesení vlády o
řízení cestovního ruchu

VI

31.3.1964 10 NVP - zprávy pro poradu vedení - umístění pracovníků, využití
Clam-Gallasova paláce, umístění redakce městského vysílání
Českého rozhlasu ...

VI

31.3.1964 10 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (13. týden)

VI

31.3.1964 10 Rada NVP - pořad jednání 9. schůze VI

31.3.1964 10 Sídliště Zahradní město - východ - zpráva o provádění úředních
kolaudací

VI

31.3.1964 10 Stavebnictví - zpráva o řízení, zajišťování a kontrole vládou
sledovaných a přednostně zabezpečovaných staveb a sídlišť v r. 1964

VI

31.3.1964 10 Volby - inf. zpráva o průběhu přípravy voleb do zastupitelských
orgánů a voleb soudců

VI

31.3.1964 10 Výročí - zpráva o opatřeních k 20. výročí osvobození sovětskou
armádou+výkazy o akcích s tím spojených

VI

31.3.1964 10 Zprávy z rad ONV VI

6.4.1964 11 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením VI

6.4.1964 11 MV KSČ - zpráva o plnění usnesení schůze MV KSČ o předložení
návrhu na vystěhování skladů v Celetné a Rytířské ulici

VI

6.4.1964 11 Nemocnice - zpráva pro poradu vedení o řízení Fakultních
nemocnic I. a II.

VI

6.4.1964 11 NVP - návrh na rozmístění odborů a zařízení NVP v jednotlivých
objektech

VI

6.4.1964 11 NVP - přehled pozdních příchodů do zaměstnání VI

6.4.1964 11 Oslavy - zpráva o zajištění celostátních oslav 15. výročí založení
Pionýrské organizace SSM

VI

6.4.1964 11 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (14. týden)

VI

6.4.1964 11 Rada NVP - pořad jednání 10. schůze VI

6.4.1964 11 Vyznamenání státní - návrh na organizační zajištění předání
soudruhem primátorem

VI

13.4.1964 12 Kulturní zařízení - zpráva o problémech organizace a řízení
kulturních zařízení NVP

VI

13.4.1964 12 Mládež - zpráva o přehodnocení evidence nepracující mládeže, která
ukončila školní docházku do r. 1963 a zařazení této mládeže do výr.
procesu

VI

Strana 14



13.4.1964 12 Oslavy - inf. zpráva o pořádání tiskové konference MV KSČ u
příležitosti oslav 1. máje a 19. výročí osvobození vlasti Sovětskou
armádou

VI

13.4.1964 12 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (15. týden)

VI

13.4.1964 12 Sídliště Severní Město - kontrolní zpráva o současném stavu
komplexního zajišťování přípravy výstavby sídliště Severní město

VI

13.4.1964 12 Školení - návrh na organizování školení právníků podniků řízených
NV v odvětví obchodu o nových právních předpisech

VI

13.4.1964 12 Volby - inf. zpráva o průběhu přípravy voleb do zastupitelských
orgánů a voleb soudců

VI

13.4.1964 12 Zemědělství - kontrolní zpráva o plnění usnesení ÚV KSČ o využití
neobdělané půdy na území hl. m. Prahy

VI

13.4.1964 12 Zprávy z rad ONV VI

20.4.1964 13 Lázně KORUNA - inf. zpráva o hygienických závadách při
rekonstrukci a znovuuvedení do provozu lázní Koruna v Praze 1

VI

20.4.1964 13 Manželské dvojice zasloužilé - návrh na přijetí s. primátorem u
příležitosti jejich 50. výročí uzavření manželství

VI

20.4.1964 13 NVP - návrh na stanovení rozhodujících úkolů NVP na rok 1964
podle vládního usnesení

VI

20.4.1964 13 NVP - provedení platové úpravy manuálních pracovníků a vrátných
ve vnitřní správě NVP

VI

20.4.1964 13 Odměny - návrhy ONV na stanovení úhrnu odměn funkcionářů VI

20.4.1964 13 Odměny - provedení úpravy odměňování některých technických a
ekonomických pracovníků NV

VI

20.4.1964 13 Oslavy 1. máje - výzva rady NVP občanům ke zkrášlení města VI

20.4.1964 13 Plénum NVP - návrh organizačního zajištění 1. pléna VI

20.4.1964 13 Pomník obětem fašismu - stanovisko odboru školství a kultury VI

20.4.1964 13 Poslanci NVP - teze referátu pro kandidáta na poslance NVP VI

20.4.1964 13 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (16. týden)

VI

20.4.1964 13 Rada NVP - pořad jednání 11. schůze VI

20.4.1964 13 Volby - inf. zpráva o průběhu příprav voleb do zastupitelských
orgánů a voleb soudců podle stavu ke dni 15. 4. 1964

VI

20.4.1964 13 Volby - návrh brožurky Tiskového a propagačního střediska NVP k
volbám 1964 - PRAHA před volbami 1964

VI

20.4.1964 13 Vytápění - zajištění vytápění a dalších prací a služeb dosud
prováděných na úseku vnitřní správy podnikem Technické služby

VI

20.4.1964 13 Zprávy z komisí NVP VI

27.4.1964 14 Adámek Vladimír (ředitel divadla J. Wolkra) - souhlas s cestou do
Francie se skupinou divadelních odborníků Svazu div. a film.
umělců

VI

27.4.1964 14 Jabůrková Jožka - dokončení stavby pomníku VI

27.4.1964 14 Kino "Na Hradbách" a přilehlé prostory - využití VI

27.4.1964 14 Krátký film - návrh na uspořádání II. setkání krátkého filmu s
pražskými pracujícími

VI

27.4.1964 14 MIVP - předběžný návrh na zřízení VI

27.4.1964 14 Molík (Molín?) František - návrh na přidělení zaměstnaneckého bytu
v domě čp. 98 v Praze 1

VI

27.4.1964 14 Památková péče státní v Praze - informace o současném stavu VI

Strana 15



27.4.1964 14 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (17. týden)

VI

27.4.1964 14 Sídliště Invalidovna - zpráva o výsledcíh jednání o otápění (!) sídl.
Invalidovna plynem a z části propan-butanem zprac. ke dni 21. 4.
1964

VI

27.4.1964 14 Strahov - zpráva pro předsednictvo ÚV KSČ o stavu výstavby
Strahova (koleje?) na základě výsledků plnění plánu za I. čtvrtletí
1964

VI

27.4.1964 14 Školy - návrhy na změny v síti učňovských a odborných škol k 1. 9.
1964

VI

27.4.1964 14 Volby - inf. zpráva o průběhu příprav voleb do zastupitelských
orgánů a voleb soudců podle stavu ke dni 22. 4. 1964

VI

27.4.1964 14 Zprávy z rad ONV VI

4.5.1964 15 Hnutí Za Prahu krásnější - informace o plnění úkolu v hnutí VI

4.5.1964 15 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (18. týden)

VI

4.5.1964 15 Strahov - zpráva o stavu výstavby Strahova na základě výsledků
plnění plánu za I. čtvrtletí 1964

VI

4.5.1964 15 Školy - návrh zprávy pro zasedání MV KSČ o kontrole závěrů MV
KSČ z května 1963 k práci škol

VI

4.5.1964 15 Volby - zhodnocení průběhu druhé etapy přípravy voleb do
zastupitelských orgánů a voleb soudců obvodních soudů v Praze

VI

4.5.1964 15 Výměnné neděle - informace o přípravě tzv. výměnných
zahraničních nedělí (s NDR, Polskem, Maďarskem a Bulharskem)

VI

4.5.1964 15 Vyznamenání - pořad slavnostního aktu předání státních
vyznamenání dne 7. května 1964 v 15.00 ve velké zasedací síni Nové
radnice

VI

11.5.1964 16 Molík (Molín?) František, řidič v garážích NVP - návrh dalších
dispozic se zaměstnaneckým bytem v Praze 1, Valentinská 4
(nedoporučeno).

VII

11.5.1964 16 NVP - zajištění obleků pro řidiče a vrátné NVP VII

11.5.1964 16 Odbor plánovací NVP - návrh na změnu ve funkci vedoucího
investičního odd. a ve funkci vedoucího nevýrobního odd.

VII

11.5.1964 16 ONV - návrh změn v organizaci a náplni činnosti odborů ONV VII

11.5.1964 16 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (19. týden)

VII

11.5.1964 16 Rada NVP - pořad jednání společné schůze rady NVP a
předsednictva Pražské odborové rady 19. 5. 1964

VII

11.5.1964 16 Ústav sociálního zabezpečení NVP - návrh počtu a skladby
funkčních míst a na stanovení platu vedoucího ústavu a osobních
platů

VII

11.5.1964 16 Výměnné neděle - informace o přípravě tzv. výměnných
zahraničních nedělí (s NDR, Polskem, Maďarskem a Bulharskem)

VII

11.5.1964 16 ZOO - zpráva pro tajeníka NVP o pozvání ředitele ZOO dr.
Veselovského na mezinárodní sympoziu v Londýně o úloze
zoologických zahrad v ochraně přírody

VII

11.5.1964 16 Zprávy z rad ONV VII

18.5.1964 17 Cestovní ruch - kontrolní zpráva o stavu plnění úkolů k zajištění
rozvoje cestovního ruchu podle usnesení vlády a rady NVP

VII

18.5.1964 17 Hotelové služby - návrh na novou organizaci hotelových služeb v
Praze

VII

Strana 16



18.5.1964 17 Kádrové změny - návrh na jmenování inspektora pro školy pro
mládež vyžadující zvláštní péči, inspektora pro stravování dětí a
mládeže a ředitele MDO

VII

18.5.1964 17 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením VII

18.5.1964 17 Malík Josef - služební cesty generálního sekretáře mezinárodní
loutkářské organizace UNIMA (NDR, SSSR, SFRJ)

VII

18.5.1964 17 Městská doprava - zpráva o návrzích na řešení pražské dopravy -
podpovrchová tramvaj (METRO?)

VII

18.5.1964 17 Místní hospodářství - návrh na provádění další koncentrace a
specializace služeb, výrobní a opravářské činnosti mezi podniky
místního hospodářství NVP

VII

18.5.1964 17 Okružní jízdy Prahou - zajištění provozních a technických opatření
ve Staroměstské radnici

VII

18.5.1964 17 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (20. týden)

VII

18.5.1964 17 Rada NVP - pořad jednání 14. schůze VII

18.5.1964 17 Technické služby - připomínky ke zprávě o vyčleňování činností,
které nepatří do t. služeb v souvislosti s jejich přebudováním na
teplárenský podnik

VII

18.5.1964 17 Volby - inf. zpráva o průběhu voleb do zastupitelských orgánů a
voleb soudců podle stavu ku dni 15. 5. 1964

VII

18.5.1964 17 Výměnné neděle - zpráva o přípravě Neděle NDR a návrh zásad
péče o oficielní delegace při všech výměnných nedělích

VII

18.5.1964 17 Znak - návrh na novou úpravu znaku hl. m. Prahy a městských barev
+ foto

VII

18.5.1964 17 ZOO - vyslání delegáta (dr. Veselovského) na mezinárodní
sympozium o úloze zoologických zahrad v ochraně přírody

VII

18.5.1964 17 Zprávy z komisí NVP VII

25.5.1964 18 Ceny NVP - udělení ceny NVP v hodnotě 6000 Kč pro vítěze
Soutěže smíšených pěveckých souborů

VII

25.5.1964 18 Nová radnice - návrh úpravy velké zasedací síně VII

25.5.1964 18 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (21. týden)

VII

25.5.1964 18 Řidiči motorových vozidel ve vnitřní správě NV - úprava mzdových
podmínek

VII

25.5.1964 18 Technické služby - návrh na odvolání Františka Jiráska a ustavení
Josefa Makovce do funkce ředitele

VII

25.5.1964 18 Teplárenství - inf. zpráva o stanovisku Ústřední správy energetiky a
výsledcích projednávání návrhu na organizaci teplárenství v hl. m.
Praze

VII

25.5.1964 18 Volby - inf. zpráva o průběhu přípravy voleb do zastupitelských
orgánů a voleb soudců podle stavu ke dni 20. 5. 1964

VII

25.5.1964 18 Výměnné neděle - zpráva o přípravě Neděle NDR a návrh zásad
péče o oficielní delegace při všech výměnných nedělích

VII

25.5.1964 18 Výročí - kontrolní zpráva  o zajištění akcí k 20. výročí osvobození
Prahy

VII

25.5.1964 18 Výstavba - návrh zásad nového řízení výstavby a přestavby hl. m.
Prahy

VII

25.5.1964 18 Zprávy z rad ONV VII

1.6.1964 19 Benda Vilém, ředitel Státního židovského muzea - účast na zahájení
výstavy Státního židovského muzea v Londýně 23. 6. 1964

VII

Strana 17



1.6.1964 19 Čistota Prahy - odpověď dopravní komise NVP pro časopis Kulturní
tvorba

VII

1.6.1964 19 Divadlo Spejbla a Hurvínka - návrh zahraničních zájezdů
(Bulharsko, NDR, Belgie)

VII

1.6.1964 19 Doprava - návrh na organizační opatření k zlepšení provozu dopravy
v Praze

VII

1.6.1964 19 Dopravní podnik - návrh nové organizace včetně kádrového
obsazení vedoucích funkcí

VII

1.6.1964 19 Odbor kontrolní NVP - návrh na zřízení oddělení pro vyřizování
stížností

VII

1.6.1964 19 Pražské komunikace - návrh na změnu ředitele (odvolán Adolf
Burger, ustanoven Josef Brož)

VII

1.6.1964 19 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (22. týden)

VII

1.6.1964 19 Rada NVP - pořad jednání 14. schůze VII

1.6.1964 19 Volby - inf. zpráva o průběhu voleb do zastupitelských orgánů a
soudů podle stavu ke dni 27. 5. 1964

VII

1.6.1964 19 Zdravotnictví - obvodní a závodní lékař, jeho činnost a postavení v
dnešním obvodním a poliklinickém způsobu práce - zpráva o
prověrce

VII

1.6.1964 19 Zdravotnictví - pokyny ke zkvalitnění obvodního a poliklinického
způsobu práce v pražských zdravotnických zařízeních pro rok 1963 a
léta další

VII

8.6.1964 20 Bytová politika - zpráva o stavu bytové politiky v Praze v roce 1963,
plnění rozdělovníku bytové výstavby pro rok 1964  a návrh na rok
1964

VII

8.6.1964 20 Domky rodinné - návrh pro radu NVP na schválení Zásad
sjednocujících postup při prodejích rodinných domků z národního
majetku občanům  podniky OPBH

VII

8.6.1964 20 Kontrolní zpráva o plnění vládního usnesení "O zásadách
perspektivního vývoje výrobní a nevýrobní sféry v Praze do roku
1980"

VII

8.6.1964 20 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením VII

8.6.1964 20 NVP - návrh na usnesení rady NVP na zabezpečení společných
úkolů NVP a SKNV na úseku hospodářského rozvoje a územního
plánování

VII

8.6.1964 20 Obchod - organizační zajištění zvýšeného prodeje zeleniny a ovoce
podle zásad stanovených předsednictvem ÚV KSČ ze dne 10. 3.
1964

VII

8.6.1964 20 Odbor výstavby NVP - zpráva o prověrce pracovního úseku správy
národního pozemkového majetku v oddělení stavebně právním

VII

8.6.1964 20 Plénum NVP - návrh na svolání a organizační zajištění prvního
pléna 1964

VII

8.6.1964 20 Pražské komunikace - zápis o poradě v Pražských komunikacích -
povolení ambulantního prodeje ovoce a zeleniny

VII

8.6.1964 20 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (23. týden)

VII

8.6.1964 20 Rozvoj Prahy - problémy rozvoje Prahy do r. 1970, referát pro MV
KSČ (asi primátora)

VII

8.6.1964 20 Středočeské plynárny n. p. - stanovisko k dopisu Střed. plyn. n. p. ve
věci likvidace závad na domovních plynovodech

VII

8.6.1964 20 Technické služby - zpráva o průběhu vyčleňování činnostíz tech.
služeb v souvislosti s jejich přebudováním na teplárenský podnik

VII

Strana 18



8.6.1964 20 Ulice a veřejná prostranství - návrhy na pojmenování a
přejmenování

VII

8.6.1964 20 Vodrážka Karel - návrh na zvýšení platu řediteli FOK VII

8.6.1964 20 Volby - inf. zpráva o průběhu voleb do zastupitelských orgánů a
soudů podle stavu ke dni 3. 6. 1964

VII

8.6.1964 20 Volby - organizace volebního dne na NVP VII

8.6.1964 20 Změna hranic - návrh na schválení změny hranic mezi obvody Praha
4 a 10 v souvislosti s převedením osady Na Hutích

VII

8.6.1964 20 Zprávy z rad ONV VII

22.6.1964 21 Adámek Vladimír (ředitel divadla J. Wolkera) - povolení cesty na
oslavy 15 let mládežnického divadla Theater der Jungen Generation
v Drážďanech

VII

22.6.1964 21 Archiv hl. m. Prahy - zpráva o současném stavu Archivu a
perspektivách dalšího vývoje

VII

22.6.1964 21 Byty - zpráva o zhodnocení průběhu seznámení občanů s vyhláškou
o úpravě úhrad za užívání bytu a za služby spojené s užíváním bytu
v hl. m.

VII

22.6.1964 21 Cestovní ruch - usnesení rady ke kontrolní zprávě o plnění úkolů z
harmonogramu o rozvoji cestovního ruchu

VII

22.6.1964 21 NVP - výsledek připomínkového řízení k návrhům působnosti
komisí a odborů NVP

VII

22.6.1964 21 Podchod - inf. zpráva o vybudování podchodu pro pěší na některé z
pražských křižovatek

VII

22.6.1964 21 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (24. týden)

VII

22.6.1964 21 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (25. týden a opět 24.)

VII

22.6.1964 21 Rada NVP - pořad jednání 16. schůze VII

22.6.1964 21 Rozvoj Prahy - návrh vládního usnesení k materiálu o rozvoji Prahy
do roku 1970

VII

22.6.1964 21 Stavebnictví - návrh ukazatelů místního stavebnictví pro politicko-
hospodářskou směrnici k plánu na r. 1965

VII

22.6.1964 21 Stavebnictví - zpráva o plnění plánu stavebních podniků řízených
NVP za leden až květen 1964 a výhled na II. pololetí

VII

22.6.1964 21 Teplárna - zpráva o současném stavu zajišťování dalšího postupu
výstavby teplárny a teplovodů v Praze-Michli

VII

22.6.1964 21 Učební pomůcky n. p. - delimitace zásobování škol učebními
pomůckami z podniku Kniha n. p. od 1.1.1965

VII

22.6.1964 21 Vodička Vladimír - povolení cesty ředitele Divadla na Zábradlí do
severní Ameriky na umělecký zájezd pantomimického souboru
divadla

VII

22.6.1964 21 Výstavba - zpráva o dosavadním průběhu zajišťování tepelných
izolací panelových domů podle vládního usnesení

VII

22.6.1964 21 Zprávy z komisí NVP VII

6.7.1964 1 Komise NVP - informace o některých projednávaných otázkách VII

6.7.1964 1 Komunikace - seznam a pořadí oprav komunikací v rámci
mezikrajové výpomoci pro rok 1964

VII

6.7.1964 1 Kontrolní činnost NVP - návrh plánu na 2. pololetí 1964 VII

6.7.1964 1 Odbory a útvary NVP - návrh na stanovení počtu funkčních míst a
organizační členění od 1.7.1964

VII

6.7.1964 1 Odbory NVP - návrh na stanovení platů vedoucím oddělení VII

Strana 19



6.7.1964 1 PKOJF - stížnost na odmítavý postoj ONV k lunaparku VII

6.7.1964 1 Plénum NVP - návrh na svolání 2. pléna VII

6.7.1964 1 Podniky místního hospodářství - vyčištění výrobních programů VII

6.7.1964 1 Polská neděle v Praze VII

6.7.1964 1 Rozvoj Prahy - zajištění úkolů usnesení vlády č.282 o krátkodobých
opatřeních k rozvoji Prahy v letech 1964 a 1965

VII

6.7.1964 1 Sady a parky pražské - návrh na zřízení ochranné služby VII

6.7.1964 1 Stavební kapacity pro údržbu a obnovu - organizace VII

6.7.1964 1 Školy - delimitace zásobování škol učebními pomůckami z Kniha n.
p. do Učební pomůcky n.p.

VII

6.7.1964 1 Zdravotnická zařízení - zajištění technických provozů VII

6.7.1964 1 Zdravotnictví - současný stav poskytování zdravotnických služeb v
obvodním a poliklinickém způsobu v Praze

VII

6.7.1964 1 Zprávy z tisku VII

13.7.1964 2 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením VII

13.7.1964 2 Odbory NVP - návrh na nové rozmístění VII

13.7.1964 2 Plnění úkolů z usnesení vlády - stav VII

13.7.1964 2 Rada NVP - pořad jednání 3. schůze VII

13.7.1964 2 Svaz protifašistických bojovníků - žádosti různé VII

13.7.1964 2 Zahraniční cesta pracovníků Požárního útvaru do Anglie VII

13.7.1964 2 Zprávy z tisku VII

20.7.1964 3 Seznámení za účelem sňatku - výsledky a zkušenosti z poskytování
služeb v zprostředkování

VII

20.7.1964 3 Zákon o hl. m. Praze - návrh textu VII

20.7.1964 3 Zdravotnická zařízení - zajištění technických provozů VII

20.7.1964 3 Zprávy z tisku VII

27.7.1964 4 Bytové jednotky v domě čp. 38 v Praze 1 - uvolnění VIII

27.7.1964 4 Byty - snížení úhrady za užívání v případech nízké kvality VIII

27.7.1964 4 Byty - vyhláška o úpravě úhrad za užívání bytu VIII

27.7.1964 4 Byty pro krátkodobé ubytování - využití lůžkové kapacity VIII

27.7.1964 4 Divadla - návrh na povolení výměnného zájezdu Městských divadel
pražských a Teatru powszechnego z Varšavy

VIII

27.7.1964 4 MIVP - návrh na umístění VIII

27.7.1964 4 Počítače samočinné - návrh na přechodné umístění v objektu čp. 34
v Praze 1

VIII

27.7.1964 4 Prodejna aut - zřízení v budově Dopravního podniku v Praze 7 VIII

27.7.1964 4 Rada NVP - pořad jednání 4. schůze VIII

27.7.1964 4 Sady a parky pražské - návrh na zřízení ochranné služby VIII

27.7.1964 4 Služby v oblasti praní prádla a čištění šatstva - plnění usnesení MV
KSČ o rozvoji

VIII

27.7.1964 4 Spartakiáda - průběh výstavby objektů sloužících pro III. celostátní
spartakiádu

VIII

27.7.1964 4 Zásobování obyvatelstva potravinami a spotřebním zbožím - zpráva
o situaci

VIII

27.7.1964 4 Zdravotnická zařízení - zajištění technických provozů VIII

27.7.1964 4 Zprávy z tisku VIII

Strana 20



3.8.1964 5 Film - návrh dohody mezi Ústředním ředitelstvím Čs. filmu a NVP VIII

3.8.1964 5 Hotelový prostor - vyklizení ubytoven k rozšíření VIII

3.8.1964 5 Investiční výstavba v hospodářství řízeném NVP - novelizace
vyhlášky č.152

VIII

3.8.1964 5 Kadeřnické a lázeňské služby - návrh na provedení změn v podniku VIII

3.8.1964 5 Kloubovy domy Praha 9 VIII

3.8.1964 5 Soutěžení socialistické - zajištění usnesení vlády č. 306/1964 k
rozvoji

VIII

3.8.1964 5 Stavební organizace zúčastněné na výstavbě hl. m. Prahy - návrh na
zvýhodnění

VIII

3.8.1964 5 Stavební podnik obvodní - náhrada kapacit za likvidované
provozovny v Praze 6

VIII

3.8.1964 5 Zásobování masovými konzervami - nedostatek VIII

3.8.1964 5 Zprávy z tisku VIII

10.8.1964 6 Archiv hl. m. Prahy - zajištění výstavby nové budovy VIII

10.8.1964 6 Budova radnice - rozšíření upraveného areálu severního křídla VIII

10.8.1964 6 Konzervatoř pražská - povolení účasti komorního sboru posluchačů
na festivalu v Perugii v Itálii

VIII

10.8.1964 6 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením VIII

10.8.1964 6 Mezikrajová výpomoc - ubytování pracovníků VIII

10.8.1964 6 Osvobození Prahy - kontrolní zpráva o zajištění akcí ke 20. výročí VIII

10.8.1964 6 Rada NVP - společné zasedání rady NVP a předsednictva Pražské
odborové rady 18.8.1964

VIII

10.8.1964 6 ÚPO - zajištění výstavby požárních stanic VIII

10.8.1964 6 Zprávy z tisku VIII

17.8.1964 7 Čestný odznak Vzorný pracovník civilní obrany - návrh na
slavnostní předání

VIII

17.8.1964 7 Čestný odznak Vzorný pracovník státních orgánů - návrhy na
propůjčení

VIII

17.8.1964 7 Funkcionáři a pracovníci NVP - návrh na zřízení jazykových kurzů
pro ně

VIII

17.8.1964 7 Hotelová a ubytovací zařízení - zajištění praní prádla v srpnu 1964 VIII

17.8.1964 7 Chmelová kampaň - zajištění v roce 1964 VIII

17.8.1964 7 Osvětlení veřejné - zpráva o situaci v zabezpečení kapacit pro
rekonstrukci v Praze

VIII

17.8.1964 7 Pamětní deska generálmajorovi G. Ziberovovi v Libni VIII

17.8.1964 7 Plénum NVP mimořádné VIII

17.8.1964 7 Počítače samočinné - návrh na přechodné umístění v objektu čp. 34
v Praze 1

VIII

17.8.1964 7 Pražský projektový ústav - prověrka prostorové situace v V. poschodí
budovy Středočeského KNV v Praze 5

VIII

17.8.1964 7 Vyklizení pozemků č.kat. 710, 711 a 712 na Malé Straně, kde je
plánována úprava pobřeží

VIII

17.8.1964 7 Zahraniční cesta - návrh na vyslání M. Macháčka do Budapešti VIII

17.8.1964 7 Zprávy z tisku VIII

7.9.1964 8 Bruselský pavilon - využití VIII

7.9.1964 8 Divadlo J. Wolkera - souhlas se zahraničními cestami ředitele
Adámka

VIII

Strana 21



7.9.1964 8 Funkcionáři a pracovníci NVP - návrh na zřízení výuky cizích jazyků VIII

7.9.1964 8 Hotelový prostor - vyklizení ubytoven k rozšíření VIII

7.9.1964 8 Konzervatoř pražská - povolení účasti komorního sboru posluchačů
na festivalu v Perugii v Itálii

VIII

7.9.1964 8 Městská lidová knihovna - souhlas s týdenním pobytem ředitele R.
Málka ve Francii

VIII

7.9.1964 8 MHD - opatření ke zlepšení MHD a čistoty města VIII

7.9.1964 8 Odbory NVP - návrh na rozmístění v Nové radnici VIII

7.9.1964 8 Odbory NVP - návrh na rozmístění v Nové úřední budově VIII

7.9.1964 8 Plénum NVP o kultuře a osvětě - příprava VIII

7.9.1964 8 Poslanci a členové komisí NVP - návrh na školení VIII

7.9.1964 8 Pracovníci NVP - návštěva Budapešti VIII

7.9.1964 8 Pracovník NVP - vyslání do Varšavy VIII

7.9.1964 8 Rada NVP - pořad jednání 7. schůze VIII

7.9.1964 8 Služby v Praze - zpráva o rozvoji VIII

7.9.1964 8 Spartakiáda - zpráva o průběhu výstavby objektů pro III. celostátní
spartakiádu

VIII

7.9.1964 8 Stavební podnik obvodní - náhrada kapacit za likvidované
provozovny v Praze 6

VIII

7.9.1964 8 Vědecko technická pomoc - výměna pracovníků místního
hospodářství s podniky socialistických zemí v rámci vědecko
technické pomoci

VIII

7.9.1964 8 Výměnné neděle - návrh na zajištění ve 2. pololetí 1964 VIII

7.9.1964 8 Zprávy z rad ONV VIII

7.9.1964 8 Zprávy z tisku VIII

14.9.1964 9 Dům hotelového typu na Invalidovně - informace o zkušenostech s
provozem

VIII

14.9.1964 9 Investorská skupina NVP pro obnovu, modernizaci a výstavbu
obchodní sítě, sítě veřejného stravování a sítě služeb - návrh na
zřízení

VIII

14.9.1964 9 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením (seznam
nevyřízených stížností)

VIII

14.9.1964 9 Poslanci a členové komisí NVP - návrh na školení VIII

14.9.1964 9 Státní statek hl. m. Prahy - zpráva o provedení žní na území Prahy a
stav zabezpečení podzimních prací

VIII

14.9.1964 9 Symfonický orchestr FOK - slavnostní přijetí na Staroměstské radnici
u příležitosti 30. výročí založení

VIII

14.9.1964 9 Tisková konference a večeře s novináři - návrh VIII

14.9.1964 9 Zdravotnictví - návrh na úpravu organizační struktury a řízení v
Praze

VIII

14.9.1964 9 Zprávy z komisí NVP VIII

14.9.1964 9 Zprávy z tisku VIII

21.9.1964 10 Divadla pražská - zpráva o dramaturgii VIII

21.9.1964 10 Dopravní podnik - žádost o rozhodnutí o typu knoflíků pro nové
stejnokroje zaměstnanců

VIII

21.9.1964 10 Komise NVP - informace o některých projednávaných otázkách VIII

21.9.1964 10 Komise rady NVP pro zvelebení města - působnost VIII

Strana 22



21.9.1964 10 Odbor výstavby NVP - ustanovení Z. Procházky vedoucím oddělení
provádění výstavby

VIII

21.9.1964 10 Odpadní vody - stav výstavby čistírny v Troji a výhled na rok 1965 VIII

21.9.1964 10 Plastiky a pamětní desky v Praze - údržba a restaurování VIII

21.9.1964 10 Plénum NVP - jednací řád pléna NVP VIII

21.9.1964 10 Rada NVP - pořad jednání 8. schůze VIII

21.9.1964 10 Rady a pléna ONV - zpráva o některých projednávaných otázkách VIII

21.9.1964 10 Svazarm - žádost o vyzdobení dopravních prostředků MHD státními
vlajkami u příležitosti Mezinárodní výstavy psů

VIII

21.9.1964 10 Symfonický orchestr FOK - návrh na vyznamenání ředitele K.
Vodrážky u příležitosti jeho 60. narozenin

VIII

21.9.1964 10 Symfonický orchestr FOK - zájezd do Itálie VIII

21.9.1964 10 Zprávy z tisku VIII

28.9.1964 11 Divadla pražská - zpráva o dramaturgii VIII

28.9.1964 11 NV - aktiv vedoucích kolektivů socialistické práce pracovníků NV VIII

28.9.1964 11 Parkování - zrušení vydaných povolení k pravidelnému parkování VIII

28.9.1964 11 Provozovna OSP v Praze 6 - zpráva o náhradě kapacit za likvidované
provozovny

VIII

28.9.1964 11 PSO - zřízení národního podniku a organizační uspořádání údržby
domovního fondu

VIII

28.9.1964 11 Sídliště Severní Město - zpráva o zajišťování výstavby VIII

28.9.1964 11 Smrtelný úraz M. Bradáče, zaměstnance Kožedělného podniku hl.
m. Prahy

VIII

28.9.1964 11 Turistická a letní rekreační sezóna - zhodnocení průběhu v roce 1964
na území Prahy

VIII

28.9.1964 11 ZOO - návrh na vyslání ředitele do Austrálie VIII

28.9.1964 11 Zprávy z komisí NVP VIII

28.9.1964 11 Zprávy z tisku VIII

5.10.1964 12 Hnutí Za Prahu krásnější - zásady pro hodnocení výsledků VIII

5.10.1964 12 Hudební divadlo v Karlíně - žádost ředitele R. Vedrala o uvolnění z
funkce

VIII

5.10.1964 12 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením za září 1964 VIII

5.10.1964 12 Nová radnice - akce generální opravy fasády VIII

5.10.1964 12 Nová radnice - zpráva o zajištění úprav části severního křídla VIII

5.10.1964 12 Odbor služeb NVP - zajištění investičních akcí a čerpání prostředků
z vládní rozpočtové rezervy

VIII

5.10.1964 12 PKOJF - návrh na nákup atrakcí ze zahraničí VIII

5.10.1964 12 Pražské stavební závody - zpráva o plnění plánu stavebních prací v
roce 1964

VIII

5.10.1964 12 Projektová výpomoc mezirezortní a mezikrajová - stav jednání VIII

5.10.1964 12 Rada NVP - pořad jednání 9. schůze VIII

5.10.1964 12 Sbory pro občanské záležitosti - seminář pro členy VIII

5.10.1964 12 Skladovací prostory NVP - uvolnění VIII

5.10.1964 12 Symfonický orchestr FOK - pořízení fraků pro členy VIII

5.10.1964 12 Škola Na vítězné pláni - závady na stropních omítkách VIII

5.10.1964 12 Vystěhování exekuční O. Ježila z naturálního bytu farního úřadu
římskokatolické církve v Praze 1, Spálená 16

VIII

Strana 23



5.10.1964 12 Zprávy z rad ONV VIII

5.10.1964 12 Zprávy z tisku VIII

12.10.1964 13 Cirkusy v Praze - trvalé umístění a propůjčení stanoviště cirkusu
Humberto v Praze 10 pro podzimní hostování

IX

12.10.1964 13 Divadlo Rokoko - souhlas se zahraniční cestou ředitele B. Vostřela IX

12.10.1964 13 Goblény v Arcibiskupském paláci na Hradčanech - návrh na
zveřejnění

IX

12.10.1964 13 Obchodní síť v Praze - zřízení Investorského střediska IX

12.10.1964 13 Objekt čp. 34 v Praze 1 (Qettingenský palác) - návrh na využití IX

12.10.1964 13 Objekt čp. 403 Praha 1, Rytířská 16 - informace IX

12.10.1964 13 Podchod na Václavském nám. - příprava výstavby IX

12.10.1964 13 Praha ve volebním období 1964 - 1968 - vydání brožury IX

12.10.1964 13 Sekora Ondřej - jednání o jeho bytové záležitosti IX

12.10.1964 13 Spartakiáda 1965 - námět výzdoby Prahy k této události IX

12.10.1964 13 Zdravotní péče o cizince IX

12.10.1964 13 Zprávy z komisí NVP IX

12.10.1964 13 Zprávy z tisku IX

19.10.1964 14 Bytová a dislokační politika na obvodě Prahy 1 IX

19.10.1964 14 Cirkusy v Praze - trvalé umístění a propůjčení stanoviště cirkusu
Humberto v Praze 10 pro podzimní hostování

IX

19.10.1964 14 Civilní obrana - návrh na další doškolování obyvatelstva IX

19.10.1964 14 Divadlo čs. armády - služební cesta ředitele L. Pistoriuse do NSR IX

19.10.1964 14 MHD - plnění vládního usnesení č. 1055 o koncepci rozvoje MHD
v Praze a stav prací a problémů

IX

19.10.1964 14 Most nuselský - zajištění výstavby IX

19.10.1964 14 Nemocnice Motol - zajištění výstavby IX

19.10.1964 14 Požární stanice - zajištění výstavby IX

19.10.1964 14 Rada NVP - společné zasedání rady NVP a vládní komise pro
zabezpečování vládního usnesení o krátkodobých opatřeních k
zajištění rozvoje Prahy

IX

19.10.1964 14 RAJ - rozbor úrovně řízení ONV IX

19.10.1964 14 Spartakiáda 1965 - zpráva o průběhu výstavby objektů pro
spartakiádu

IX

19.10.1964 14 Státní židovské muzeum - služební cesta ředitele V. Bendy do Paříže IX

19.10.1964 14 Televize - dočasné rozšíření prostor Čs. televize v Praze 1,
Jungmannova 19

IX

19.10.1964 14 Výstavba - podjezd pod třídou Svornosti a ulicí Radlickou v Praze 5 IX

19.10.1964 14 Zprávy z rad ONV IX

19.10.1964 14 Zprávy z tisku IX

2.11.1964 15 Cirkus Humberto - přechodné umístění cirkusu v Praze IX

2.11.1964 15 Dislokační politika - návrh zásad a provádění dislokační politiky v
Praze a konkrétní opatření k realizaci těchto zásad

IX

2.11.1964 15 Mezikrajová výpomoc - použití 79 bytových jednotek pro ubytování
dělníků z mezikrajové výpomoci - požadavek Pražského stavebního
závodu

IX

2.11.1964 15 Ornest Ota - povolení cesty ředitele Městských divadel pražských O.
O. na jednání s. Petrem Weissem do Švédska

IX

Strana 24



2.11.1964 15 Palouš Karel - povolení cesty ředitele Realistického divadla Zd.
Nejedlého do Berlína za účelem shlédnutí muzikálu podle Večera
tříkrálového

IX

2.11.1964 15 Plénum NVP - kompletní materiál pro 4. plénum NVP IX

2.11.1964 15 Provozovny neefektivní - připomínkové řízení návrhů na likvidace
neefektivních provozoven a vymísťování jednotek a org. v Praze,
zpráva pro MV KSČ

IX

2.11.1964 15 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (43. týden)

IX

2.11.1964 15 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (44. týden)

IX

2.11.1964 15 Rada NVP - pořad jednání 11. schůze IX

2.11.1964 15 RAJ - rozbor úrovně řízení podniků RAJ obvodními NV a  opatření
NVP ke zlepšení stavu

IX

2.11.1964 15 Zprávy z komisí NVP IX

2.11.1964 15 Zprávy z rad ONV IX

9.11.1964 16 Delimitace závodů - Silniční a vodohospodářské stavby a Pražských
stavebních závodů

IX

9.11.1964 16 Dorost učňovský - zpráva o materiálním zabezpečení přípravy
učňovského dorostu a středních techniků

IX

9.11.1964 16 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením IX

9.11.1964 16 MIVP - zajištění jízdného v dopr. prostředcích MHD pro příslušníky
MIVP

IX

9.11.1964 16 NVP - kontrola plnění usnesení rady č. 80/64 IX

9.11.1964 16 Plán na rok 1965 - zpráva o přípravě pro MV KSČ IX

9.11.1964 16 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (45. týden)

IX

9.11.1964 16 Rada NVP - pořad jednání 12. schůze IX

9.11.1964 16 Zprávy z komisí NVP IX

16.11.1964 17 Civilní obrana - koordinační komise civilní obrany při NVP IX

16.11.1964 17 Konzervatoř pražská - bezdevizový výměnný zájezd konzervatoře v
Praze s Akademií hudby ve Vídni

IX

16.11.1964 17 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením IX

16.11.1964 17 Občanské výbory - návrh opatření k dalšímu rozvoji činnosti
občanských výborů v Praze

IX

16.11.1964 17 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (46. týden)

IX

16.11.1964 17 Rada NVP - pořad jednání 13. schůze IX

16.11.1964 17 Rozhlas čs. - spolupráce mezi tiskovým a propagačním střediskem
NVP a Čs. rozhlasem, zpráva pro primátora

IX

16.11.1964 17 Volby - informace pro tajemníka NVP o brožurce "Praha po
volbách"

IX

16.11.1964 17 Zdravotnictví - inf. o stavu výstavby provizorních zdravotnických
středisek na sídlištích Malešice a Zahradní město

IX

16.11.1964 17 Zprávy z rad ONV IX

23.11.1964 18 Byty - konečná úprava o zajištění provedení vyhlášky o úhradě za
užívání bytu a úhradě za služby spojené s užíváním bytu s
vyčíslením

IX

23.11.1964 18 Čarek Jiří - návrh na stanovení osobního platu vedoucímu Archivu
hl. m. Prahy

IX

Strana 25



23.11.1964 18 Dorost učňovský - zpráva o materiálním a kádrovém zabezpečení
přípravy učňovského dorostu a středních techniků

IX

23.11.1964 18 Inkaso - informace o novém způsobu inkasa pravidelných plateb od
obyvatelstva

IX

23.11.1964 18 MIVP - zajištění jízdného v dopr. prostředcích MHD pro příslušníky
MIVP

IX

23.11.1964 18 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (47. týden)

IX

23.11.1964 18 Quettingenský palác (čp. 34/III, Letenská 34) - využití IX

23.11.1964 18 Rozmarýnka, dechový orchestr - vyslovení zásadního souhlasu k
vyslání dechového orchestru do Coventry

IX

23.11.1964 18 Zprávy z komisí NVP IX

30.11.1964 19 Komise NVP - rozbor forem a metod práce komisí NVP IX

30.11.1964 19 Krátký film - návrh na účast NVP na III. setkání krátkého filmu s
pražskými pracujícími v roce 1965

IX

30.11.1964 19 Laštovka Jaroslav JUDr. - návrh na přiznání osobního platu
pracovníkovi hygienicko-epidemiologické stanice NVP

IX

30.11.1964 19 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením IX

30.11.1964 19 NVP - návrh postupu podle schváleného jednacího řádu pléna NVP IX

30.11.1964 19 Odbor bytového hospodářství NVP - návrh na zvýšení platů
vedoucím oddělení

IX

30.11.1964 19 Pracovní síly - návrh na stanovení krajského náboru prováděného
NV na rok 1965

IX

30.11.1964 19 Pražské silniční a vodohospodářské stavby - návrh na schválení
organizačního uspořádání podniku a jmenování jeho pracovníků

IX

30.11.1964 19 Prefa-Maniny I - vyklizení provozovny IX

30.11.1964 19 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (48. týden)

IX

30.11.1964 19 PSO - návrh na schválení organizačního uspořádání podniku a
jenování jeho pracovníků

IX

30.11.1964 19 Rada NVP - pořad jednání 14. schůze IX

30.11.1964 19 SOU - zajištění učilišť Pražských stavebních závodů a Pražského
stavebního podniku

IX

30.11.1964 19 Zprávy z rad ONV IX

7.12.1964 20 Byt dr. Stožického v Praze 1 - Malá Strana čp. 37 IX

7.12.1964 20 Divadlo čs. armády - stažení hry Jaroslava Dietla "Slečna pro jeho
excelenci, soudruzi!" z repertoáru

IX

7.12.1964 20 Filmový podnik hl. m. Prahy - inf. o pravidelném pracovním
promítání nových filmů ve spolupráci s Městskou lidovou
knihovnou

IX

7.12.1964 20 Fučík Julius - návrh na stavbu pomníku v parku kultury a oddechu
Julia Fučíka

IX

7.12.1964 20 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením IX

7.12.1964 20 Malý Pavel - úraz hromosvodáře Elektropodniku hl. m. Prahy IX

7.12.1964 20 MIVP - návrh na stanovení osobních platů náčelníkovi MIVP Josefu
Bébovi a zástupcům Rudolfu Metzkerovi a Václavu Peckovi

IX

7.12.1964 20 MV KSČ - přehled zpráv, které mají být předloženy plénu MV KSČ IX

7.12.1964 20 NVP - úprava pracovní doby IX

7.12.1964 20 NVP - úprava pracovní doby 24. 12. 1964 IX

Strana 26



7.12.1964 20 ONV - návrh na stanovení úhrnu odměn funkcionářů jednotlivých
ONV

IX

7.12.1964 20 OPBH - komplexní návrh na další činnost OPBH v Praze IX

7.12.1964 20 Plénum NVP - návrh hlavních úkolů pro plénum NVP v 1. pololetí
1965

IX

7.12.1964 20 Podchod - zpráva o přípravě stavby podchodu na křižovatce
Václavského nám. s ulicí Vodičkovou a Jindřišskou

IX

7.12.1964 20 Poslanci NVP - zpráva o stavu zajištění školení IX

7.12.1964 20 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (49. týden)

IX

7.12.1964 20 Rozhlas a televize - návrh relací o práci NVP IX

7.12.1964 20 Staroměstská radnice - rekonstrukce svatební síně IX

7.12.1964 20 Symfonický orchestr FOK  - poskytnutí půjčky na zakoupení fraků IX

7.12.1964 20 Výročí - inf. zpráva o návrhu podmínek a postupu pro udělení titulu
obce 20. výročí osvobození naší vlasti Sovětskou armádou

IX

7.12.1964 20 Zprávy z komisí NVP IX

21.12.1964 21 Besedy - uspořádání besed o zahraničních zkušenostech některých
kulturních pracovníků

X

21.12.1964 21 Diplomy - udělení kolektivům pracovníků dodavatelských závodů
pracujících v rámci krátkodobé výpomoci v Praze v letech 1964-1965

X

21.12.1964 21 Divadla pražská - informace o premiérách X

21.12.1964 21 Domy - cestovní zpráva delegace hl. m. Prahy na konferenci v
Gottwaldově o opatřeních ke zlepšení údržby a oprav domů

X

21.12.1964 21 Fleissig Josef - návrh na odvolání z funkce ved. red. časopisu Nová
Praha a zástupce ved. Tiskového a propagačního oddělení NVP

X

21.12.1964 21 Hnutí Za Prahu krásnější - návrh na zajištění odměn v hnutí "Za
Prahu krásnější" k 20. výročí osvobození ČSSR

X

21.12.1964 21 MHD - záznam o poradě svolané ministerstvem dopravy o návrhu
změny tarifního systému MHD

X

21.12.1964 21 Němec František - návrh na osobní plat náčelníka MIVP X

21.12.1964 21 NVP - vymístění cizích organizací z objektů NVP X

21.12.1964 21 NVP a ONV - vyhodnocení poznatků z dozoru nad činností orgánů
NV v hl. m. Praze, zpráva městské prokuratury v Praze

X

21.12.1964 21 Občanské výbory - návrh opatření k dalšímu rozvoji činnosti
občanských výborů v Praze

X

21.12.1964 21 Odbor bytového hospodářství NVP - návrh na zvýšení platů
vedoucím oddělení

X

21.12.1964 21 Pražské lázně - změna v návrhu na jmenování ředitele podniku
Pražské lázně

X

21.12.1964 21 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (50. týden)

X

21.12.1964 21 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (51. týden)

X

21.12.1964 21 Státní statek hl. m. Prahy - zpráva o prověrce usnesení rady NVP o
postupném vyklizení bytů z objektu statku ve smyslu doporučení 21.
porady vedení

X

21.12.1964 21 Zdravotnictví - soustředění zdravotní péče o cizince - uvolňění cca
450 lůžek v pražských vysokoškolských kolejích

X

21.12.1964 21 Zdravotnictví - zpráva o poskytování zdravotnické péče cizincům,
kteří dlí na území hl. m. Prahy

X

Strana 27



21.12.1964 21 Zprávy z komisí NVP X

21.12.1964 21 Zprávy z rad ONV X

29.12.1964 22 NVP - vymístění cizích organizací a zařízení NVP z objektů NVP X

4.1.1965 1 Hroby - provádění pronájmu a údržby civilních hrobů cizinců za
devizovou úhradu

X

4.1.1965 1 Podniky - návrh na umístění podniků Pražské komunikace a Pražská
stavební obnova

X

4.1.1965 1 Porady s tajemníky a předsedy ONV, tajemníky komisí NVP,
vedoucími odborů NVP, předsedy komisí ONV atp. - kalendář

X

4.1.1965 1 Revue Praha - návrh na rozdělení mimořádného čísla revue "Praha" X

4.1.1965 1 Zahraniční cesty - návrh plánu zahraničních styků NVP 1965 X

4.1.1965 1 Zdravotnictví - nová organizace pražského zdravotnictví X

4.1.1965 1 Zprávy z rad ONV X

11.1.1965 2 Bytová výstavba - návrh rozdělení bytů ze státní bytové výstavby na
rok 1965 pro řešení nejnaléhavějších případů bytové potřeby
ústředních orgánů

X

11.1.1965 2 Ceny NVP - návrh na udělení při příležitosti 20. výročí osvobození X

11.1.1965 2 Hospodářství - návrh na zajištění zásad usnesení vlády pro
prohloubení osobní hmotné zainteresovanosti prac. stát. aparátu na
splnění plánu

X

11.1.1965 2 MIVP - jízdenky MHD (včetně přípisů Ministerstva vnitra) X

11.1.1965 2 PKS - informace o opatření ve věci zprostředkování estrád Pražským
kulturním střediskem

X

11.1.1965 2 Porady s předsedy ONV - plán na 1. pololetí 1964 X

11.1.1965 2 Pracovní síly - zpráva o plnění usnesení vlády o práci komisí NVP a
ONV pro umisťování vojáků a příslušníků bezpečnosti přeložených
do zálohy

X

11.1.1965 2 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (1. týden)

X

11.1.1965 2 Rada NVP - pořad jednání 2. schůze X

11.1.1965 2 Stavebnictví - návrh na zajištění vládního usnesení o uspořádání
územního plánování, stavebního řádu a investorské činnosti na NV
v Praze

X

11.1.1965 2 Symfonický orchestr FOK - návrh na koncertní zájezd do západního
Berlína

X

11.1.1965 2 Školení - seznam členů dopravní komise, kteří provedou školení
poslanců o městské dopravě na ONV 1-10 (+ školící text)

X

11.1.1965 2 Vyznamenání státní - inf. zpráva o stavu ve výběru návrhů na
propůjčení pracovníkům a organizacím NV v Praze

X

11.1.1965 2 Vyznamenání státní - zpráva o stavu ve výběru návrhů na propůjčení
státních vyznamenání pracovníkům a organizacím NV v Praze

X

11.1.1965 2 Zprávy z komisí NVP X

18.1.1965 3 Clam-Gallasův palác - natáčení dok. filmu Mozart v Praze ve
spolupráci Československé a rakouské televize

X

18.1.1965 3 Divadla pražská - zpráva o dramaturgii X

18.1.1965 3 Harmonogram k rozboru současného stavu provádění kontroly
plnění plánu z hlediska využívání, statistiky, sjednocení termínů,
odstranění duplicit.

X

18.1.1965 3 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením X

Strana 28



18.1.1965 3 Odbor bytového hospodářství NVP - rozšíření počtu funkčních míst X

18.1.1965 3 Osvětlení veřejné - převod správy veř. osv. včetně veř. hodin z
podniku Pražské teplárny do Elektropodniku hl. m. Prahy

X

18.1.1965 3 Platy osobní - návrh na postup při přiznávání osobních platů
školních inspektorů

X

18.1.1965 3 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (2. týden či 3. ?)

X

18.1.1965 3 Výměnné neděle - informace o národních nedělích v hl. m.
některých lidově demokratických států v jubilejním roce 1965

X

25.1.1965 4 Hudera Antonín - návrh na stanovení nového funkčního platu
řediteli investora dopravních a inženýrských staveb s. ing. Antonínu
Huderovi

X

25.1.1965 4 Mezinárodní den žen - informace o přípravách oslav X

25.1.1965 4 NVP - vymístění cizích organizací z objektů NVP X

25.1.1965 4 Ornest Ota - návrh na schválení zahraniční cesty Oty Ornesta,
ředitele Městských divadel pražských do Vídně ve dnech 29.1. -1.2.
1965

X

25.1.1965 4 Poslanci NVP - školení poslanců dne 1. 2. 1965 (včetně textu
přednášky)

X

25.1.1965 4 Poslanci NVP - školení poslanců dne 1. 2. 1965 (včetně textu
referátu)

X

25.1.1965 4 Pražské stavební závody - návrh na přidělení objektu čp. 1042 v
Praze 5-Smíchově, U Trojice 2, pro Oborové ředitelství Pražských
stavebních závodů

X

25.1.1965 4 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (4. týden)

X

25.1.1965 4 Rada NVP - pořad jednání 3. schůze X

25.1.1965 4 Ubytování učňů ze Slovenska X

25.1.1965 4 Zahraniční cesty. X

25.1.1965 4 Zemědělství - problémy pražského zemědělství a v příměstské oblasti X

25.1.1965 4 Zprávy z komisí NVP X

1.2.1965 5 Mezinárodní den žen - návrh nejlepších pracovnic města Prahy na
přijetí prezidentem republiky

X

1.2.1965 5 NVP - přestavba kotelny NVP pro otop lehkými oleji X

1.2.1965 5 NVP - situační zpráva o přípravě rozboru vývoje a struktury
jednotlivých ONV v Praze ve vztahu k aparátu

X

1.2.1965 5 Odměny - návrh mimořádných odměn za akce v obchodní síti
podle vládního usnesení č. 282/64

X

1.2.1965 5 Pomníky a pamětní desky - umístění v rámci oslav 20. výročí,
připravované Galerií hl. m. Prahy

X

1.2.1965 5 Prokeš Bedřich - návrh stanoviska k převodu s. B. Prokeše,
dosavadního ředitele Národního divadla do divadla Čs. armády

X

1.2.1965 5 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (5. týden)

X

1.2.1965 5 Volby - návrh opatření nutných k zajištění doplňovacích voleb v
obvodu Prahy 10

X

1.2.1965 5 Vostřel Božidar - návrh na schválení cesty ředitele divadla Rokoko
do Berlína

X

1.2.1965 5 Výročí - způsob využití daru kulturních středisek spřátelených zemí
v Praze ke 20. výročí ČSSR

X

1.2.1965 5 Zprávy z rad ONV X

Strana 29



8.2.1965 6 Dislokační politika - návrh zásad k provádění dislokační politiky v
Praze a konkrétních opatření k realizaci těchto zásad

X

8.2.1965 6 Divadlo J. Wolkera - oslavy 30. výročí X

8.2.1965 6 Odměny - návrh na cílové prémie pro zvelebení Prahy X

8.2.1965 6 Poslanco ONV, NVP a NS - školení o otázkách sociálního
zabezpečení

X

8.2.1965 6 Pražské komunikace - návrh na umístění X

8.2.1965 6 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (6. týden)

X

8.2.1965 6 Rada NVP - pořad jednání 4. schůze X

8.2.1965 6 Svoboda E. - návrh na přidělení síťové jízdenky pro ekonoma OZÚ X

8.2.1965 6 Zprávy z komisí NVP X

15.2.1965 7 Časopis Nová Praha - soutěž o nejlepší článek s tématikou
jubilejního roku pro dopisovatele a čtenáře

X

15.2.1965 7 Dopravní podnik - rekonstrukce kolejové sítě X

15.2.1965 7 Jmenování 1/2 senátu pro záležitosti pracovníků odborového svazu
zaměstnanců ve stav. průmyslu při rozhodčí komisi NVP - návrh

X

15.2.1965 7 Jugoslávský obchodní zástupce - jednání o výpomoci jugoslávského
stavebně inženýrského podniku pro výstavbu a rekonstrukci
komunikací v Praze

X

15.2.1965 7 KNV - informace o poradě tajemníků KNV (Rozvoj národních
výborů, Oslavy 20. výročí osvobození)

X

15.2.1965 7 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením X

15.2.1965 7 Majer Josef - návrh na ustanovení Josefa Majera do funkce
vedoucího šéfredaktora časopisu Nová Praha

X

15.2.1965 7 Mezinárodní den žen - organizační zajištění slavnostní besedy u
příležitosti MDŽ dne 8. 3. 1965

X

15.2.1965 7 NV - výpis ze zápisu o schůzi výboru NS pro NV X

15.2.1965 7 Odměny - udělení knižní odměny (Dějiny Prahy) nejaktivnějším
novinářům spolupracujícím s NVP s věnováním "Za dobrou práci
pro rozvoj hl. m. Prahy"

X

15.2.1965 7 Ornest Ota - návrh na schválení cesty ředitele Městských divadel
pražských O. Ornesta do Varšavy

X

15.2.1965 7 Pražské výpočetní středisko - návrh na ustanovení Josefa Gabriela
ředitelem a odvolání Františka Vocetky

X

15.2.1965 7 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (7. týden)

X

15.2.1965 7 Zprávy z rad a plén ONV X

1.3.1965 8 Akce Z - tisková konference k zahájení akce Z X

1.3.1965 8 Aparát NVP - organizačních opatření k zajištění rozboru stavu,
forem a metod práce aparátu NVP

X

1.3.1965 8 Církev - informační zpráva o některých otázkách církevně politické
situace v Praze

X

1.3.1965 8 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením X

1.3.1965 8 PIS - služební studijní cesta pracovníků PIS do NDR X

1.3.1965 8 Plénum NVP - návrh na svolání 6. pléna X

1.3.1965 8 Plénum NVP - návrh na svolání mimořádného pléna X

1.3.1965 8 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (8. a 9. týden)

X

Strana 30



1.3.1965 8 Půjčovny - převod půjčoven průmyslového zboží z podniku Drobné
zboží Praha do místního hospodářství hl. m. Prahy

X

1.3.1965 8 Rada NVP - pořad jednání společné (5.) schůze rady NVP s předsedy
ONV 2. 3. 1965

X

1.3.1965 8 Ředitel PKS a Lidové hvězdárny v Praze - změny ve funkcích (V.
Čeněk a V. Cach odvoláni, I. Varvařovský a O. Hlad jmenováni)

X

1.3.1965 8 Vydání brožurky "Praha 1945-1965" Tiskovým a propagačním
střediskem NVP

X

1.3.1965 8 Výročí - informace o oslavách 550. výročí upálení M. Jana Husa X

1.3.1965 8 Výročí - návrh na zajištění usnesení vlády o schválení zásad a
postupu při udílení titulu "Obec 20. výročí osvobození naší vlasti
Sovětskou armádou"

X

1.3.1965 8 Zprávy z komisí NVP X

1.3.1965 8 Zprávy z rad ONV X

8.3.1965 9 Bytové hospodářství - koncepce rozvoje bytového hospodářství v
Praze

XI

8.3.1965 9 Experimentální dům - návrh zprávy o komplexním vyhodnocení
experimentálního domu v Karlíně čp. 577 v Praze 8 na sídlišti
Invalidovna

XI

8.3.1965 9 Lohniský Václav - návrh na schválení cesty ředitele Divadla S. K.
Neumanna Václava Lohniského do Varšavy

XI

8.3.1965 9 NVP - posouzení návrhu na rekonstrukci kotelny NVP XI

8.3.1965 9 NVP - služební oděvy pracovníků pro informaci (náhrada části
vrátných).

XI

8.3.1965 9 NVP a ONV - návrh směrnic pro přijímání pracovních sil a pro
zvyšování politické a odborné kvalifikace pracovníků NVP a ONV

XI

8.3.1965 9 Odbory a útvary NVP - přehled neobsazených funkčních míst v
útvarech a odborech NVP k 1. 2. 1965

XI

8.3.1965 9 Plénum NVP - návrh usnesení pléna ke zprávě o zásadách vlády o
dalším rozvoji NV (včetně zprávy)

XI

8.3.1965 9 Pražské komunikace - návrh na cestu do Hannoveru pro 5
pracovníků podniku na náklady a pozvání tamnější firmy Schörling
& Co Waggonbau

XI

8.3.1965 9 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (10. týden)

XI

8.3.1965 9 Rada NVP - návštěva členů rady NVP na sídlišti Ďáblice a Kobylisy XI

8.3.1965 9 Rada NVP - pořad jednání společného zasedání 6. schůze rady NVP
a předsednictva Pražské odborové rady dne 16. 3. 1965

XI

8.3.1965 9 Reprezentace - návrh na rozdělení částek na reprezentaci pro
předsedy komisí a vedoucí odborů NVP

XI

8.3.1965 9 Rozhlasová beseda - návrh organizačního zajištění rozhl. besedy "Co
chcete vědět o hl. m. Praze"

XI

8.3.1965 9 Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování některé ulice po
Frederyku Chopinovi

XI

8.3.1965 9 Úřední budova - zajištění předprojektové přípravy společné úř. bud.
Pražského projektového ústavu, ÚHAM, SÚRPMO a GI

XI

8.3.1965 9 Vyznamenání - návrh na vyznamenání některých pražských učitelů a
výchovných pracovníků čestnými tituly ke dni učitelů.

XI

8.3.1965 9 Zprávy z komisí NVP XI

15.3.1965 10 Bytová výstavba - zrpáva o počtech dokončovaných bytů, návrh na
rozdělení bytů

XI

Strana 31



15.3.1965 10 PIS - rekonstrukce místností v Praze 1, Na příkopě. XI

15.3.1965 10 Porady s předsedy komisí ONV s vedoucími odborů ONV v lednu a
únoru

XI

15.3.1965 10 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (11. týden)

XI

15.3.1965 10 Sídliště Vršovice - zajištění usnesení rady NVP k provedení
rekonstrukce topných kanálů

XI

15.3.1965 10 Stavebnictví - opravy fasád ÚPV (?) a přilehlých objektů XI

15.3.1965 10 Územní plánování, stavební řád a investorská činnost - organizační
uspořádání na území hl. m. Prahy

XI

15.3.1965 10 Výročí - návrh slavnostního osvětlení v období 20. výročí
osvobození

XI

15.3.1965 10 Vyznamenání - seznam poslanců NVP a vedoucích odborů NVP k
předběžnému výběru návrhů na propůjčení Pamětních medailí k 20.
výročí osvobození

XI

15.3.1965 10 Zprávy z rad ONV XI

22.3.1965 11 Benda Vilém - vyslání ředitele Státního židovského muzea k
zahájení výstavy v Holandsku (kresby malířů vězněných v terezíně k
20. výročí osvobození)

XI

22.3.1965 11 ČKD Dukla Karlín - návrh na přidělení památkově chráněného
objektu (Quettingenský palác) domu čp. 34 v Praze 1, Josefská 6 do
operativní správy

XI

22.3.1965 11 Chodníky - organizování služby zametání chodníků novými stroji,
které pro OPBH budou zabezpečovat Pražské komunikace

XI

22.3.1965 11 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením XI

22.3.1965 11 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (12. týden)

XI

22.3.1965 11 Rada NVP - pořad jednání 7. schůze XI

22.3.1965 11 Soutěž "Poznáváme Prahu" - letní soutěž vyhlášená redakcí Mladé
fronty pod patronátem NVP

XI

22.3.1965 11 Trojan Jaroslav - návrh na jmenování J. Trojana ředitelem Městského
domu osvěty

XI

22.3.1965 11 Zprávy z komisí NVP XI

29.3.1965 12 Čondl Karel - žádost o odškodnění hmotné na základě politické
rehabilitace

XI

29.3.1965 12 Domovní řád - návrh nového domovního řádu XI

29.3.1965 12 Generely - inf. zpráva o stavu prací na generelech rozvoje odvětví do
roku 1970 a návrh zabezpečení prací na generelech na období 1971-
1980

XI

29.3.1965 12 Plénum NVP - návrh referátu (asi primátora) na plénum NVP dne
29. 4. 1965

XI

29.3.1965 12 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (13. týden)

XI

29.3.1965 12 Rada NVP - pořad jednání 9. schůze XI

29.3.1965 12 Rekreace a tělovýchova - příprava k výstavbě rekreačních a
tělovýchovných zařízení, které jsou v návrhu plánu do roku 1970 a
jež má zabezpečit NVP

XI

29.3.1965 12 Výročí - oslavy 1. máje v Praze 1965 XI

29.3.1965 12 Zákon o hl. m. Praze - návrh postupu k projednání zákona (včetně
textu zákona)

XI

29.3.1965 12 Zprávy z rad ONV XI

Strana 32



5.4.1965 13 Bytová politika - zpráva o výsledcích provádění bytové politiky v
Praze v roce 1964 a návrh na rozdělení bytů v roce 1965

XI

5.4.1965 13 Lacko J. - návrh na přiznání osobního platu J. Lackovi, pracovníku
psychiatrické léčebny v Praze 8-Bohnicích

XI

5.4.1965 13 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením XI

5.4.1965 13 NV - návrh stanoviska k využití Směrnic o organizaci a řízení
soustavy vědeckých, technických a ekonomických informací a
propagandy v hospodářství NV

XI

5.4.1965 13 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (14. týden)

XI

5.4.1965 13 Rada NVP - pořad jednání 9. schůze XI

5.4.1965 13 Soutěž "Poznáváme Prahu" - letní soutěž vyhlášená redakcí Mladé
fronty pod patronátem NVP

XI

5.4.1965 13 Stavební úpravy - zpráva o průběhu stavebních úprav v budově čp. 2 XI

5.4.1965 13 Šimon Leo - návrh na přiznání osobního platu L. Šimonovi,
pracovníku technického útvaru ÚNZ NVP

XI

5.4.1965 13 Zprávy z komisí NVP XI

20.4.1965 14 Beseda "Co chcete vědět o hl. m. Praze" XI

20.4.1965 14 Divadlo S.K. Neumanna - návrh na vyslání pohostinské režie
ředitele V. Lohniského do divadla v Polsku

XI

20.4.1965 14 Dopravní situace na Palackého náměstí - návrh řešení XI

20.4.1965 14 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas k prodloužení XI

20.4.1965 14 Městská divadla pražská - návrh na schválení cesty ředitele O.
Ornesta do Francie

XI

20.4.1965 14 Městská knihovna - návrh na vyslání ředitele R. Málka na studijní
cestu do Švédska

XI

20.4.1965 14 Muzeum hl. m. Prahy - návrh na odvolání ředitele V. Hlavsy a
jmenování A. Michalčíka

XI

20.4.1965 14 MV KSČ - usnesení pléna z 18.3.1965 XI

20.4.1965 14 Objekt NVP na Malém náměstí - povolení k filmování zde XI

20.4.1965 14 Odbor služeb NVP - stanovení platů vedoucím oddělení XI

20.4.1965 14 Pamětní deska a pomník Jožky Jabůrkové - návrh programu
slavnostního odhalení

XI

20.4.1965 14 PKOJF - vyklizení lapidária XI

20.4.1965 14 Pražský filmový magazín - promítání XI

20.4.1965 14 Rada NVP - pořad jednání 10. schůze XI

20.4.1965 14 Redakční rady - stanovení honorářů XI

20.4.1965 14 Rozbory roční komplexní a závěrečný účet NVP k 31.12.1964 XI

20.4.1965 14 Sídliště Chodov - technicko-ekonomické vyhodnocení umístění na
méně bonitních půdách

XI

20.4.1965 14 Stavební práce - bilance požadavků na rok 1966 XI

20.4.1965 14 Tajemství státní, hospodářské a služební - školení pracovníků XI

20.4.1965 14 Teplárna Malešice - výška komína XI

20.4.1965 14 Zásobování ovocem a zeleninou - zpráva o zajištění vládního
usnesení o zlepšení

XI

20.4.1965 14 Zdravotnická komise NVP - zřízení regresní komise XI

20.4.1965 14 Zprávy z komisí NVP XI

20.4.1965 14 Zprávy z rad ONV XI

Strana 33



20.4.1965 14 Zprávy z tisku XI

26.4.1965 15 Divadlo Na zábradlí - návrh na schválení cesty ředitele Vodičky do
Varšavy

XI

26.4.1965 15 Hroby čestné na pražských hřbitovech - úhrada za pronájem XI

26.4.1965 15 Městská divadla pražská - návrh na schválení cesty ředitele O.
Ornesta do Varšavy

XI

26.4.1965 15 Odbor hospodářskoprávní NVP - zařazení funkce vedoucího
oddělení do skupiny I. a stanovení platu

XI

26.4.1965 15 Ochrana veřejného pořádku - opatření na 1.5.1965 XI

26.4.1965 15 Výměnné neděle - stanovení delegací NVP na rok 1965 XI

26.4.1965 15 Zprávy z rad ONV XI

17.5.1965 16 Automobily osobní - zhospodárnění přepravy v socialistických
organizacích

XI

17.5.1965 16 Bytové hospodářství - zpráva o koncepci rozvoje v Praze XI

17.5.1965 16 Cestovní ruch - v roce 1964 XI

17.5.1965 16 Domovní majetek - experiment účasti občanů na správě XI

17.5.1965 16 Investor dopravních a inženýrských staveb - stanovení nového platu
řediteli A. Huderovi

XI

17.5.1965 16 Komise NVP - informace o některých projednávaných otázkách XI

17.5.1965 16 Kultura - uvolnění krajského inspektora pro kulturu NVP J. Hraby k
cestě do NSR

XI

17.5.1965 16 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením XI

17.5.1965 16 Odbor bytového hospodářství NVP - návrh na přijetí J. Duška do
funkce vedoucího oddělení

XI

17.5.1965 16 Péče o chrup na území Prahy - zpráva o situaci XI

17.5.1965 16 PKOJF - rekonstrukce Bruselského pavilonu XI

17.5.1965 16 Požární ochrana - rozbor stavu na území Prahy XI

17.5.1965 16 Rada NVP - pořad jednání 13. schůze XI

17.5.1965 16 RAJ Hlavní nádraží - převedení podniku do řízení ministerstva
dopravy

XI

17.5.1965 16 Rozvoj Prahy - směrnice na léta 1966-1970 XI

17.5.1965 16 Symfonický orchestr FOK - návrh na uvolnění ředitele K. Vodrážky
a jmenování J. Hlaváčka

XI

17.5.1965 16 Topivo - informace o průběhu zásobování obyvatelstva topivem v
zimě 1964-65

XI

17.5.1965 16 Topná sezóna 1964-65 - zhodnocení v Praze, zajištění dodávky teplé
vody v létě a další rozvoj podniku Pražské teplárny

XI

17.5.1965 16 Zprávy z tisku XI

17.5.1965 16 Životní prostředí - stav v Praze XI

24.5.1965 17 Aparát NVP - rozbor stavu, forem a metod práce XI

24.5.1965 17 MHD - 90. výročí trvání MHD a 100. výročí trvání osobní lodní
dopravy v Praze

XI

24.5.1965 17 Školství - reciproční zájezd sportovních družstev žáků Oberschule v
Lipsku do Prahy

XI

24.5.1965 17 Teplo - sjednocení cen, zajištění vládního usnesení XI

24.5.1965 17 Ubytovny - zřízení a obsazení v Praze XI

24.5.1965 17 Varšava - informace o Pražské neděli ve Varšavě a návrh na
Varšavskou neděli v Praze

XI

Strana 34



24.5.1965 17 Zdravotnictví - vyřešení léčebné péče o zahraniční návštěvníky a
cizince

XI

24.5.1965 17 Zprávy z rad ONV XI

24.5.1965 17 Zprávy z tisku XI

31.5.1965 18 Městská knihovna - povolení k cestě ředitele R. Málka do NSR v
rámci delegace ministerstva školství a kultury

XI

31.5.1965 18 PIS - členství PIS v Mezinárodní organizaci výstřižkových agentur XI

31.5.1965 18 Podniky místního hospodářství - návrh na organizační uspořádání XI

31.5.1965 18 Rada NVP - pořad jednání 14. schůze XI

31.5.1965 18 Rozvoj Prahy - krátkodobá opatření v letech 1964 a 1965 XI

31.5.1965 18 Stavebnictví - vyhodnocení organizačních změn XI

31.5.1965 18 Ústřední loutkové divadlo - cesta ředitele J. Malíka do NSR XI

31.5.1965 18 Zemědělství - zajištění rozšířeného sběru a zpracování krmných
odpadů a zpracování hnojivých odpadů v Praze

XI

31.5.1965 18 Zprávy z komisí NVP XI

31.5.1965 18 Zprávy z tisku XI

7.6.1965 19 Beseda "Co chcete vědět o hl. m. Praze" - beseda s občany, kteří
nedostali odpověď ve vysílání

XI

7.6.1965 19 Filmový festival pracujících XVI. - informace XI

7.6.1965 19 Kadeřnictví - účast pracovníků na mezinárodní soutěži kadeřníků v
Bulharsku

XI

7.6.1965 19 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas k prodloužení XI

7.6.1965 19 Městské veterinární zařízení - návrh na úpravu platu ředitele A.
Černoška

XI

7.6.1965 19 Plénum ONV - zpráva o některých otázkách projednávaných v
plénech

XI

7.6.1965 19 Pomník a pamětní deska J. Jabůrkové - slavnostní odhalení XI

7.6.1965 19 Rada NVP - pořad jednání 15. schůze XI

7.6.1965 19 Staroměstská radnice - rekonstrukce XI

7.6.1965 19 Stavebnictví - příprava výstavby závodu na výrobu živičných směsí v
Malešicích

XI

7.6.1965 19 Úklid - návrh na změnu ředitele podniku XI

7.6.1965 19 Uliční tabule - zajištění čištění XI

7.6.1965 19 Zprávy z tisku XI

14.6.1965 20 Časopis Praha - rozdělovník XI

14.6.1965 20 Divadelnictví - stanovisko k vládnímu usnesení ke zprávě o stavu a
rozvoji

XI

14.6.1965 20 MIVP - funkční označení příslušníků XI

14.6.1965 20 Odbor plánovací NVP - zaměření kontrolní činnosti na 2. pololetí
1965

XI

14.6.1965 20 Odbory NVP - vymezení vztahů v oblasti plánování a financování XI

14.6.1965 20 Rada NVP - pořad jednání 16. schůze XI

14.6.1965 20 Varšava - informace o průběhu Varšavské neděle XI

14.6.1965 20 Zprávy z komisí NVP XI

14.6.1965 20 Zprávy z tisku XI

21.6.1965 21 Hospodářství řízené NVP a NV - sazby odvodů z přírůstku hrubého
důchodu a základního odvodu z hrubého důchodu

XII

Strana 35



21.6.1965 21 Konzervatoř pražská - výměnný koncertní zájezd do Dubrovníku XII

21.6.1965 21 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením XII

21.6.1965 21 Městská divadla pražská - návrh na schválení služební cesty ředitele
O. Ornesta do Berlína

XII

21.6.1965 21 NVP - návrh na vytvoření pracovní skupiny k vymezení vztahů v
oblasti plánování a financování NVP

XII

21.6.1965 21 NVP - plán hlavních úkolů na 2. pololetí 1965 XII

21.6.1965 21 NVP a ONV - návrh na uspořádání školení členů komisí XII

21.6.1965 21 Odbor oblastního plánování NVP - návrh na úpravu platu
vedoucímu J. Formánkovi

XII

21.6.1965 21 PSO - rozdělení kapacity na rok 1966 XII

21.6.1965 21 Stavebnictví - zajištění projektové dokumentace staveb zahajovaných
1966 a zásady komplexního budování sídlišť

XII

21.6.1965 21 Ústřední loutkové divadlo - cesta ředitele J. Malíka do Jugoslávie XII

21.6.1965 21 Zdravotnictví - zpráva o využívání radioizotopových metod a
ionizujícího záření na území Prahy

XII

21.6.1965 21 Zprávy z rad ONV XII

21.6.1965 21 Zprávy z tisku XII

5.7.1965 22 Komunikace - návrh cílových odměn za splnění úkolů rekonstrukcí
vozovek, chodníků a kolejí v Praze

XII

5.7.1965 22 Moskva - návrh studijní cesty do Moskvy XII

5.7.1965 22 NV pražské - program nejdůležitějších úkolů XII

5.7.1965 22 Ústřední loutkové divadlo - cesta ředitele J. Malíka do Rumunska XII

12.7.1965 23 Album Praha - návrh rozdělovníku XII

12.7.1965 23 Divadlo čs. armády - návrh na změnu ředitele XII

12.7.1965 23 Hospodářské organizace na území Prahy - zřizování oborových
ředitelství

XII

12.7.1965 23 Hvězdárna - návrh na vyslání pracovníka Lidové hvězdárny do
Taškentu

XII

12.7.1965 23 Investorské středisko pro obchodní síť v Praze - odměny pro
pracovníky

XII

12.7.1965 23 Lhůty k vyřizování stížností - souhlas k prodloužení XII

12.7.1965 23 NV pražské - program nejdůležitějších úkolů XII

12.7.1965 23 Památkové objekty ve správě NVP - ustanovení poradního sboru pro
zabezpečení odborného postupu při rekonstrukci

XII

12.7.1965 23 Pražský sborník historický - návrh rozdělovníku XII

12.7.1965 23 Rada NVP - pořad jednání 17. schůze XII

12.7.1965 23 Revue Praha XII

12.7.1965 23 Stavebnictví - opravy fasád ÚPV a přilehlých objektů XII

12.7.1965 23 Zátopy na Slovensku - nabídky podniků, závodů a organizací pro
pomoc

XII

12.7.1965 23 Zprávy z komisí NVP XII

12.7.1965 23 Zprávy z rad ONV XII

12.7.1965 23 Zprávy z tisku XII

19.7.1965 24 Den ČSLA - oslavy XII

19.7.1965 24 Příbor reprezentační - stanovení půjčovného XII

19.7.1965 24 Zprávy z rad ONV XII

Strana 36



19.7.1965 24 Zprávy z tisku XII

26.7.1965 25 Demolice objektů čp. 136 a 137, Praha 1 - pořadavek Pražských
komunikací na vyklizení do 12. 7. 1965

XII

26.7.1965 25 Domovní majetek - zpráva o přípravě a průběhu experimentálního
ověření rozšířené účasti občanů na správě a údržbě domovního
majetku

XII

26.7.1965 25 Dům kubánské kultury - dislokační řešení; přemístění Státního
hudebního vydavatelství

XII

26.7.1965 25 Moravec Jiří - jmenování náměstkem hlavního architekta města
Prahy

XII

26.7.1965 25 Odbory NVP - úprava funkčních platů některých vedoucích odborů
NVP s účinností od 1. 8. 1965

XII

26.7.1965 25 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (30. týden)

XII

26.7.1965 25 Publikace "Člověk a prostředí v Praze" - návrh rozdělovníku XII

26.7.1965 25 ÚHAM - návrh organizačního řádu XII

26.7.1965 25 ÚHAM - zpráva o činnosti a návrhu na úpravu organizace XII

26.7.1965 25 Vědecko-technická a umělecká rada hlavního architekta - zpráva o
činnosti a návrh na úpravu jejího složení

XII

26.7.1965 25 Vostřel Darek - souhlas se zahraničními cestami ředitele divadla
Rokoko D. Vostřela do Jugoslávie a do Vídně

XII

26.7.1965 25 Zprávy z komisí NVP XII

2.8.1965 26 Automobily služební - zpráva o provedení prověrky hospodárnosti
provozu a využití služebních automobilů NVP a ONV

XII

2.8.1965 26 Dar pro soutěž týdne správné výživy pořádanou Ústředím
zdravotnické výchovy NVP

XII

2.8.1965 26 Chodník před obchodním domem Bílá labuť - sdělení o dírách XII

2.8.1965 26 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením XII

2.8.1965 26 NVP - zpráva o plnění plánu a rozpočtu vnitřní správy za 1. pololetí
1965

XII

2.8.1965 26 Obchodní síť - výsledky a další postup obnovy obchodní sítě v roce
1965

XII

2.8.1965 26 Oční optika - vyčlenění provozoven oční optiky z ÚNZ XII

2.8.1965 26 Povodně - návrh na složení pracovní skupiny k zajištění pružnějšího
přesunu materiálu do povodní postiženého jižního Slovenska

XII

2.8.1965 26 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (31. týden)

XII

9.8.1965 27 Domovní fond - návrh na rozpracování usnesení vlády k řešení
neutěšeného stavu domovního fondu v Praze

XII

9.8.1965 27 Knižní trh - zásady rozšiřování literatury v Praze v l. 1966-1970 a
perspektivní plán rozvoje a modernizace sítě knižních prodejen do
roku 1970

XII

9.8.1965 27 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením XII

9.8.1965 27 Porady s předsedy ONV - plán na 2. pololetí 1965 XII

9.8.1965 27 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (32. týden)

XII

9.8.1965 27 Rada NVP - pořad jednání 20. schůze XII

9.8.1965 27 Stavebnictví - výpis ze záznamu z porady o stavebnictví konané 16.
7. 1965 u místopředsedy vlády J. Pillera

XII

Strana 37



9.8.1965 27 Teplo - informace o výsledcích vládního usnesení o zavedení
jednotné ceny tepla z dálkových a průmyslových zdrojů

XII

16.8.1965 28 Divadlo Spejbla a Hurvínka - návrh na schválení služebních cest
ředitele divadla

XII

16.8.1965 28 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením XII

16.8.1965 28 MIVP - svolání slavnostního srazu inspektorů MIVP u příležitosti
jednoletého působení útvaru

XII

16.8.1965 28 Ornest Ota - návrh na schválení služební cesty ředitele Městských
divadel pražských do Varšavy

XII

16.8.1965 28 Podchod - příprava stavby podchodu na Václavském náměstí XII

16.8.1965 28 Pražské komunikace - návrh na cestu 4 pracovníků do Švýcarska na
pozvání fy Dr. K. Scheuninger & Co

XII

16.8.1965 28 Pražské komunikace - návrh na cestu do Hannoveru pro 5
pracovníků podniku na náklady a pozvání tamnější firmy Schörling
& Co Waggonbau

XII

16.8.1965 28 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (33. týden)

XII

16.8.1965 28 Rada NVP - pořad jednání společného zasedání rady NVP a Pražské
odborové rady dne 24. srpna 1965

XII

16.8.1965 28 Říše loutek - šestidenní zájezd divadla do Lipska XII

16.8.1965 28 Služební cesty - návrh na služební cesty Kovodělného podniku hl.
m. Prahy do NDR a Osvobozené domácnosti do Maďarska

XII

16.8.1965 28 Ubytování dělníků - návrh na ubytování 1000 jugoslávských dělníků XII

16.8.1965 28 Vyznamenání - návrhy na propůjčení státních vyznamenání podle
usnesení vlády na úseku školství a kultury

XII

16.8.1965 28 Zprávy z rad ONV XII

23.8.1965 29 Chmel - informace k zajištění sklizně chmele, česáči z Prahy XII

23.8.1965 29 Komunikace a koleje na území hl. m. Prahy - úpravy XII

23.8.1965 29 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením XII

23.8.1965 29 Plánování - informativní zpráva o sestavě směrnic pro plán na léta
1966-70 a pro prováděcí plán a roční rozpočet na rok 1966 na ONV
v Praze 1-10

XII

23.8.1965 29 Pracovní zájezd pracovníků NVP na Brněnské vzorkové veletrhy XII

23.8.1965 29 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (34. týden)

XII

23.8.1965 29 Rada NVP - pořad jednání 21. schůze XII

23.8.1965 29 Veselovský Zdeněk - povolení služební cesty do Berlína XII

23.8.1965 29 Výročí - informace o nesrovnalostech spojených s oslavami
Slovenského národního povstání

XII

23.8.1965 29 Zprávy z komisí NVP XII

30.8.1965 30 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením XII

30.8.1965 30 Malostransklý hřbitov - upozornění na stále se zhoršující stav (včetně
fotodokumentace)

XII

30.8.1965 30 PKOJF - řešení restaurací a hotelového provozu v PKOJF XII

30.8.1965 30 Projekty - zpráva o zajištění projektové přípravy staveb dle plánu na
rok 1966, o organizaci uspořádání projektových ústavů NVP

XII

30.8.1965 30 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (35. týden)

XII

30.8.1965 30 Rada NVP - pořad jednání mimořádné schůze 7. 9. 1965 XII

Strana 38



30.8.1965 30 Výročí - žádost o souhlas s programem oslav 90. výročí trvání MHD
v Praze a určení účasti funkcionářů NVP na jejich průběhu

XII

30.8.1965 30 Zprávy z rad ONV XII

6.9.1965 31 Hudební divadlo v Karlíně - návrh na schválení zahraniční cesty
ředitele L. Žáčka na Berliner Festtage jako člena delegace MŠK

XII

6.9.1965 31 Konzervatoř pražská - pozvání delegace pražské konzervatoře na
koncert k 90. výročí Vysoké hudební školy Ference Liszta

XII

6.9.1965 31 NVP - zpráva o výsledcích práce pracovní skupiny pro vymezení
vztahů v oblasti plánování a financování v podmínkách NVP

XII

6.9.1965 31 Odbory NVP - záznam z porady vedoucích odborů NVP provedený
dne 18. 8. 1965 v 8.00 prostřednictvím dispečinku

XII

6.9.1965 31 Pamětní desky - odhalení pamětní desky obětem fašismu a pamětní
desky Emilu Fillovi

XII

6.9.1965 31 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (36. týden)

XII

6.9.1965 31 Rada NVP - pořad jednání 22. schůze XII

6.9.1965 31 Stavebnictví - návrh koncepce rozvoje podniků místního
stavebnictví v letech 1966-1970

XII

6.9.1965 31 Veselovský Zdeněk - vyslání do NSR (přednášky v Max Planck
Institutu v Seewiesen) a Velké Británie (studijní a přednáškový
pobyt)

XII

6.9.1965 31 Zprávy z komisí NVP XII

12.9.1965 32 Kulturně výchovná práce v Praze - návrh jednotného plánu na rok
1966

XII

12.9.1965 32 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (37. týden)

XII

12.9.1965 32 Zprávy z rad ONV XII

20.9.1965 33 Civilní obrana - návrh uspořádání aktivu civilní obrany XIII

20.9.1965 33 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením XIII

20.9.1965 33 MHD - zpráva o přípravách stavby podpovrchových tras MHD v
Praze

XIII

20.9.1965 33 Občanské výbory - zpráva o činnosti OV v Praze a jejich dalších
úkolech

XIII

20.9.1965 33 Odbor výstavby NVP - návrh na ustanovení Věry Koppové,
pracovnice odboru stavebnictví NVP, na funkční místo vedoucího
ekonomického oddělení

XIII

20.9.1965 33 PKOJF - studie na rekonstrukci střední haly Sjezdového paláce v
PKOJF

XIII

20.9.1965 33 Plán - inf. o sestavě návrhu plánu na rok 1965 za hospodářství řízené
pražskými NV pro předsednictvo MV KSČ

XIII

20.9.1965 33 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (38. týden)

XIII

20.9.1965 33 Rada NVP - pořad jednání 23. schůze XIII

20.9.1965 33 Sídliště Severní Město - zpráva o zajišťování výstavby sídliště Severní
město

XIII

20.9.1965 33 Státní ústav pro rajónové plánování Praha 1 - žádost o povolení
umístění kondenzační nádržky ústředního topení v budově čp. 16

XIII

20.9.1965 33 Stavebnictví - návrh koncepce rozvoje podniků místního
stavebnictví v letech 1966-1970

XIII

20.9.1965 33 Teplárenství - zpráva o plnění úkolu na přípravě společného návrhu
NVP a ÚSE k otázkám organizace a řízení teplárenství v Praze

XIII

Strana 39



20.9.1965 33 Zdravotnictví - návrh na opatření ke zmírnění nedostatku středních
zdrav. pomoc. a odbor. provozních pracovníků (údržbářů) ve zdrav.
zaříz. NVP

XIII

20.9.1965 33 Zprávy z komisí NVP XIII

20.9.1965 33 Zprávy z rad ONV XIII

4.10.1965 34 Byty - informace o stavu nedoplatků za užívání bytu a služby s tím
spojené k 31. 8. 1965

XIII

4.10.1965 34 Domovní fond - informace o pořádání technicko-ekonomické
konference na téma "Obnova a modernizace domovního fondu v hl.
m. Praze"

XIII

4.10.1965 34 Kultura - vyjádření k dopisu, který v záležitosti výstavby koncertní
síně v Praze zaslal presidentu republiky Svaz československých
skladatelů

XIII

4.10.1965 34 Kulturní dům ROH v Praze 10 - zrušení XIII

4.10.1965 34 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením XIII

4.10.1965 34 NVP - jednání s. primátora s ministrem vnitra a vedoucím
tajemníkem MV KSČ

XIII

4.10.1965 34 Občanské výbory - hodnocení činnosti občanských výborů XIII

4.10.1965 34 Obchodní organizace řízené NVP - zpráva o připravenosti těchto
org. na uplatnění nové soustavy plánovitého řízení

XIII

4.10.1965 34 Odbor výstavby NVP - žádost vedoucího odboru výstavby a komise
pro stavebnictví o zvýšení reprezentačního fondu

XIII

4.10.1965 34 OPBH v Praze 5 - zpráva o výsledku kontroly některých
organizačních a mzdových věcí

XIII

4.10.1965 34 Paliva - podklady pro zprávu o současném stavu a výhledu použití
tekutých paliv v podmínkách hl. m. Prahy

XIII

4.10.1965 34 Pavilon tlustokožců - urychlené zahájení výstavby pavilonu
tlustokožců v pražské ZOO

XIII

4.10.1965 34 Primátor - informace pro primátora o nákupu exponátů z
brněnského veletrhu

XIII

4.10.1965 34 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (39. týden)

XIII

4.10.1965 34 Rada NVP - pořad jednání 24. schůze XIII

4.10.1965 34 Soutěž - informace o vyhlášení socialistické soutěže v akci 1500
(mezi stavebními organizacemi, které se účastní na obnově
domovního fondu v Praze 1)

XIII

4.10.1965 34 Stravování školní - informace o zavedení bezhotovostního placení
školního stravování

XIII

4.10.1965 34 Stromovka - návrh na vyčlenění z řízení PKOJF a předání do správy
podniku SLZ

XIII

4.10.1965 34 Tělovýchova - stanovisko odboru šk. NVP a PKOJF k žádosti ředitele
Ústředních tělovýchovných zařízení o předání Aukční haly k zřízení
2. ledové plochy

XIII

4.10.1965 34 Zdravotnictví - zpráva o výskytu chřipky na území ČSSR - opatření XIII

4.10.1965 34 Zprávy z komisí NVP XIII

4.10.1965 34 Zprávy z rad ONV XIII

11.10.1965 35 Domovní majetek - koordinace oprav XIII

11.10.1965 35 Investiční výstavba - zajištění v Praze ve 4. PLP XIII

11.10.1965 35 NVP a ONV - zásady, směrnice a pokyny pro organizaci práce XIII

Strana 40



11.10.1965 35 ONV - posílení vlivu a zvýšení účasti na řešení celopražských
problémů

XIII

11.10.1965 35 Památkově chráněné objekty určené k rekonstrukci - návrh na
využití

XIII

11.10.1965 35 Pléna ONV - zpráva o některých projednávaných otázkách XIII

11.10.1965 35 Řády, vlaječky a miniatury historických klíčů - výroba kopií XIII

11.10.1965 35 Sbory pro občanské záležitosti - zpráva o práci XIII

11.10.1965 35 Zprávy z tisku XIII

18.10.1965 36 Divadlo S.K. Neumanna - nívrh na uvolnění V. Lohniského z
funkce ředitele a jmenování Jana Strejčka

XIII

18.10.1965 36 NVP - nová úprava pracovní doby v organizacích řízených NVP XIII

18.10.1965 36 Pražské komunikace - návrh na prodloužení pobytu 4 pracovníků ve
Švýcarsku na pozvání fy Dr. K. Scheuninger & Co a fy Autogen
Endress AG Hogen

XIII

18.10.1965 36 Primátor - informace pro primátora o nákupu exponátů z
brněnského veletrhu

XIII

18.10.1965 36 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (42. týden)

XIII

18.10.1965 36 Rada NVP - pořad jednání 25. schůze XIII

18.10.1965 36 Svazarm - žádost MV Svazarmu o přidělení prostor pro pořádání
motokrosu v Praze 5-Motole

XIII

18.10.1965 36 Zprávy z komisí NVP XIII

25.10.1965 37 Domovní fond - havarijní stav domovního fondu v Praze a jeho
důsledky

XIII

25.10.1965 37 Energetika - zpráva o zajišťování obnovy inženýrských sítí v
energetice, plnění plánu obnovy za 1. pololetí 1965 a návrhu plánu
na léta 1966-1970

XIII

25.10.1965 37 Lanová dráha na Petřín - obnovení provozu XIII

25.10.1965 37 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením XIII

25.10.1965 37 Mezikrajová výpomoc - ubytování stavebních dělníků z mezikrajové
výpomoci, pracujících na výstavbě sídlišť v Praze

XIII

25.10.1965 37 Nebozízek - omezení provozu restaurace v souvislosti se sesuvem
půdy

XIII

25.10.1965 37 Odbor evidence a výchovy kádrů NVP - návrh na zřízení a
organizaci

XIII

25.10.1965 37 Odbory NVP - návrh na ustanovení vedoucích oddělení v odborech
NVP

XIII

25.10.1965 37 Pracovní doba - úprava prac. doby podle vl. usnes. - povolení
vyjímky pro pracovníky ZÚNZ ČKD Praha a závodní polikliniky
Praga k 1. 1. 1965

XIII

25.10.1965 37 Přehled tisku - přehled vybraných článků a zpráv z denního tisku od
Propagačního a tiskového středika NVP (43. týden)

XIII

25.10.1965 37 Stavebnictví - návrh organizačního uspořádání územního plánování,
stavebního řádu a investorské činnosti v hl. m. Praze

XIII

25.10.1965 37 Stavebnictví - zpráva o zajištění výstavby odborného učiliště
podniků místního stavebnictví v Praze

XIII

25.10.1965 37 Školství a kultura - návrh nového způsobu řízení školství a kultury
pražskými NV

XIII

25.10.1965 37 Zprávy z rad ONV XIII

1.11.1965 38 Bytový a domovní majetek - zpráva o hospodaření a údržbě XIII

Strana 41



1.11.1965 38 Kulturní dům Prosek - nabídka Ústřední rady odborů na financování
výstavby

XIII

1.11.1965 38 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením XIII

1.11.1965 38 Obecní dům - návrh na generální obnovu a další využití XIII

1.11.1965 38 Porada tajemníků KNV - informace o závěrech XIII

1.11.1965 38 Rada NVP - pořad jednání 26. schůze XIII

1.11.1965 38 Stravování školní - zpráva o novém způsobu placení XIII

1.11.1965 38 Zprávy z komisí NVP XIII

1.11.1965 38 Zprávy z tisku XIII

8.11.1965 39 Agitační střediska - další poslání XIII

8.11.1965 39 Bohnice - ohrožení čtvrti hlukem supersonických letadel XIII

8.11.1965 39 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením XIII

8.11.1965 39 MHD - návrh na dočasné umístění nového projektového ústavu pro
MHD

XIII

8.11.1965 39 NVP - uspořádání orgánů v souvislosti s realizací zásad pro hosp. a
kulturní činnost NV

XIII

8.11.1965 39 Odpadky pevné - hrozící kalamita při likvidaci XIII

8.11.1965 39 Rada NVP - pořad jednání 27. schůze XIII

8.11.1965 39 Rada ONV - zpráva o některých projednávaných otázkách XIII

8.11.1965 39 Státní židovské muzeum - požadavek na jednotné oblečení dozorců XIII

8.11.1965 39 Školy v Praze - návrh sítě škol 2. cyklu na období 4. PLP XIII

8.11.1965 39 Útvary a komise NVP - kádrové obsazení XIII

8.11.1965 39 Zprávy z tisku XIII

15.11.1965 40 Domovní fond - organizační a odborné zajištění oprav XIII

15.11.1965 40 Krátký film - uspořádání IV. setkání krátkého filmu s pražskými
pracujícími v roce 1966

XIII

15.11.1965 40 Mládež - rozmístění pražské mládeže ve šk. roce 1965-66 XIII

15.11.1965 40 NVP - plán hlavních úkolů na 1. pololetí 1966 XIII

15.11.1965 40 Odbory NVP - návrh na stanovení začátku, konce a rozvržení
pracovní doby

XIII

15.11.1965 40 Rada NVP - pořad jednání 28. schůze XIII

15.11.1965 40 Rozvoj Prahy - stav a rozvoj města XIII

15.11.1965 40 Zprávy z komisí NVP XIII

15.11.1965 40 Zprávy z tisku XIII

22.11.1965 41 Alžír - návrh programu delegace města Alžíru v Praze XIII

22.11.1965 41 Byty - zpráva o možnostech zvýšení přídělu bytů pro Stavební
bytové družstvo zaměstnanců NVP

XIII

22.11.1965 41 Byty z družstevní bytové výstavby - zpráva o možnostech přidělení
pro Družstvo Dopravního podniku

XIII

22.11.1965 41 Doprava kamionová - usnesení o dalším rozvoji XIII

22.11.1965 41 Experimenty - hodnocení za 3. čtvrtletí XIII

22.11.1965 41 Hospodářství - rozbor plnění plánu rozvoje a rozpočtu XIII

22.11.1965 41 KSČ - opatření k rozvoji iniciativy občanů na počest XIII. sjezdu
KSČ

XIII

22.11.1965 41 Plénum NVP - příprava XIII

Strana 42



22.11.1965 41 Publikace Praha-město svého lidu - návrh rozdělovníku XIII

22.11.1965 41 Rada NVP - pořad jednání 29. schůze XIII

22.11.1965 41 Rady a pléna ONV - zpráva o některých projednávaných otázkách XIII

22.11.1965 41 Revue Praha - tisková beseda XIII

22.11.1965 41 Svazarm - žádost o přidělení prostor pro pořádání motokrosu v Praze
5, Motole

XIII

22.11.1965 41 Školní budovy v Praze - obtíže při zajišťování řádného vytápění XIII

22.11.1965 41 Zprávy z tisku XIII

29.11.1965 42 Bytová výstavba individuální - opatření provedená odborem
výstavby NVP k rozvoji

XIV

29.11.1965 42 Hynek H., vedoucí pedagogického oddělení - cesta do NSR XIV

29.11.1965 42 Jíra K., krajský školní inspektor - cesta do Polska XIV

29.11.1965 42 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením XIV

29.11.1965 42 Plénum NVP - pořad 8. zasedání XIV

29.11.1965 42 Pražské aktuality - návrh zaměření XIV

29.11.1965 42 Rada NVP - pořad jednání 29. schůze XIV

29.11.1965 42 Zprávy z tisku XIV

6.12.1965 43 Aukční hala - předání pro zřízení druhé ledové plochy XIV

6.12.1965 43 Domovní majetek - zkušenosti z experimentu rozšířené účasti
občanů na správě a údržbě

XIV

6.12.1965 43 Hnutí Za Prahu krásnější - prohloubení spolupráce s Pražskou
odborovou radou

XIV

6.12.1965 43 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením XIV

6.12.1965 43 ONV - návrh na zřízení sekretariátů předsedů ONV XIV

6.12.1965 43 PSO - přehled nestavebních činností XIV

6.12.1965 43 Rada ONV - zpráva o některých projednávaných otázkách XIV

6.12.1965 43 Společenské záležitosti - návrh uspořádání materiálních předpokladů
práce

XIV

6.12.1965 43 Turistická sezóna 1965 v Praze - průběh XIV

6.12.1965 43 ÚHAM - vyklizení budovy čp. 770 v Praze 1 XIV

6.12.1965 43 Ústav sociálního zabezpečení NVP - ustanovení vedoucího XIV

6.12.1965 43 Zahraniční styky NVP - návrh plánu na rok 1966 XIV

6.12.1965 43 Zprávy z tisku XIV

13.12.1965 44 Ceny NVP - návrhy na udělení za rok 1965 XIV

13.12.1965 44 Nebytové prostory - zpráva o využití uvolněných místností po
orgánech a organizacích NF

XIV

13.12.1965 44 Odbor sociálních věcí NVP - návrh na změnu vedoucího oddělení XIV

13.12.1965 44 Odbor sociálních věcí NVP - návrh na zřízení důchodového
oddělení

XIV

13.12.1965 44 Odbory a útvary NVP - návrh rozvržení počtu pracovníků XIV

13.12.1965 44 Rada NVP - pořad jednání 30. schůze XIV

13.12.1965 44 Zprávy z komisí NVP XIV

13.12.1965 44 Zprávy z tisku XIV

13.12.1965 44 Ženy - zajištění celostátní konference žen XIV

24.12.1965 45 Lhůty k vyřízení stížností - souhlas s prodloužením XIV

Strana 43



24.12.1965 45 Odbor sociálních věcí NVP - návrh na změnu vedoucího oddělení XIV

24.12.1965 45 Rada NVP - pořad jednání mimořádné schůze XIV

24.12.1965 45 Rady a pléna ONV - zpráva o některých projednávaných otázkách XIV

24.12.1965 45 Svobodárny - nejbližší termíny dokončení výstavby XIV

24.12.1965 45 Výstava českého barokního umění v Miláně - zapůjčení materiálů
Archivu hl. m. Prahy

XIV

24.12.1965 45 Zprávy z tisku XIV

3.1.1966 1 Divadlo Spejbla a Hurvínka 1

3.1.1966 1 Karlův most - uzávěra 1

3.1.1966 1 Sdělovací prostředky - součinnost 1

3.1.1966 1 Staroměstská radnice - úpravy 1

3.1.1966 1 Výzdoba Prahy k výročí ... - zabezpečení 1

3.1.1966 1 Zprávy z komisí NVP 1

3.1.1966 1 Zprávy z tisku 1

10.1.1966 2 Informace z rad ONV 1, 4 a 7 1

10.1.1966 2 Kroniky v Praze - vedení 1

10.1.1966 2 Lhůty k vyřizování stížností 1

10.1.1966 2 Odbor plánovací NVP 1

10.1.1966 2 Referát na plénum NVP 1

10.1.1966 2 Semerád O. - ustavení vedoucím cenového oddělení plánovacího
odboru

1

10.1.1966 2 Škola Na vítězné pláni 1

10.1.1966 2 Zprávy z tisku 1

18.1.1966 3 Čestné občanství  - udělení generálovi Katkovovi 1

18.1.1966 3 Lhůty k vyřizování stížností 1

18.1.1966 3 MDŽ - oslavy 1

18.1.1966 3 Pracovní doba NVP - úprava 1

18.1.1966 3 Zprávy z komisí NVP 1

18.1.1966 3 Zprávy z tisku 1

24.1.1966 4 Beseda k prodejní výstavě U Hybernů 1

24.1.1966 4 Informace z rad ONV 2, 4, 5, 6, 9 1

24.1.1966 4 Odpadky pevné - likvidace na území Prahy 1

24.1.1966 4 Společenské záležitosti 1

24.1.1966 4 Zprávy z tisku 1

31.1.1966 5 Alžírská delegace - program pobytu 1

31.1.1966 5 NV pražské - změny v uspořádání orgánů pražských NV 1

31.1.1966 5 NVP - plán práce 1

31.1.1966 5 Porada tajemníků na předsednictvu vlády - záznam 1

31.1.1966 5 Poslanci - podklady pro vystoupení poslanců 1

31.1.1966 5 Sídliště Severní Město - výstavba 1

31.1.1966 5 Společenské záležitosti 1

31.1.1966 5 Ubytování dělníků z mezikrajské výpomoci 1

31.1.1966 5 Zprávy z komisí NVP 1

Strana 44



31.1.1966 5 Zprávy z tisku 1

7.2.1966 6 Divadlo čs. armády 1

7.2.1966 6 Informace z rad ONV 2, 3, 5 - 7 1

7.2.1966 6 Komise pro romy - vytvoření 1

7.2.1966 6 Komise rady - změny v komisích rady 1

7.2.1966 6 Komise žen 1

7.2.1966 6 NS - přemístění NS při budování metra 1

7.2.1966 6 Teplárenství - zpráva o teplárenství v Praze 1

7.2.1966 6 Výstavba Prahy - zajištění vládního usnesení č.34 o výstavbě Prahy 1

7.2.1966 6 Výzdoba Prahy 1

7.2.1966 6 Zprávy z tisku 1

14.2.1966 7 Byty - rozdělování 1

14.2.1966 7 Ceny - změny cen 1

14.2.1966 7 Kádrové změny ve funkcích na SŠ 1

14.2.1966 7 MHD - zprávy o realizaci MHD 1

14.2.1966 7 Odbory NVP - počet pracovníků v odborech 1

14.2.1966 7 Praxe zahraničních studentů 1

14.2.1966 7 Společenské záležitosti 1

14.2.1966 7 Výstava archiválií z pražských dějin - příprava 1

14.2.1966 7 Výstavba Prahy - rozpracování vládního usnesení č. 34 o výstavbě
Prahy

1

14.2.1966 7 Zahraniční cesty služební 1

14.2.1966 7 Zprávy z komisí NVP 1

14.2.1966 7 Zprávy z tisku 1

14.2.1966 7 Židovské muzeum - cesta ředitele do Vídně 1

21.2.1966 8 Bytová výstavba 1

21.2.1966 8 Divadlo Spejbla a Hurvínka - řešení situace 1

21.2.1966 8 Informace z rad ONV 2, 4, 5, 9 1

21.2.1966 8 Krmná pasta - výroba 1

21.2.1966 8 Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 1

21.2.1966 8 Martinický palác v Praze 1 - určení investora a budoucího uživatele 1

21.2.1966 8 MDŽ - zajištění slavnostní besedy 1

21.2.1966 8 Mezinárodní setkání filmařů a odbojářů  Filmy proti válce a fašismu
- Lidice 1966

1

21.2.1966 8 Nemocnice Motol 1

21.2.1966 8 Odpadní vody v Praze - čištění 1

21.2.1966 8 Památková péče v Praze v roce 1965 1

21.2.1966 8 Pavilon tlustokožců v ZOO - výstavba 1

21.2.1966 8 Plán rozvoje hospodářství pražských NV na rok 1966 1

21.2.1966 8 Platový řád pro pracovníky organizací plnících úkoly státní správy 1

21.2.1966 8 Pražské aktuality - témata 1

21.2.1966 8 Pražský zvukový deník 1

21.2.1966 8 Sníh v Praze - odstraňování 1

Strana 45



21.2.1966 8 Soutěž na úpravu okolí Chotkovy silnice 1

21.2.1966 8 Společenské záležitosti 1

21.2.1966 8 Sportovní hala v Praze 7 1

21.2.1966 8 Statistické údaje o Praze 1

21.2.1966 8 Škola Na vítězné pláni - postup rekonstrukce 1

21.2.1966 8 Vnitřní správa NVP - zpráva o hospodaření vnitřní správy NVP v
roce 1965

1

21.2.1966 8 Výstavba podpovrchové tramvaje 1

21.2.1966 8 Zhrádkářské kolonie 1

21.2.1966 8 Zprávy z tisku 1

28.2.1966 9 Komise NVP - informace o některých projednávaných otázkách 1

28.2.1966 9 Kontrola plnění usnesení MV KSČ o rozvoji potravin. průmyslu 1

28.2.1966 9 Památkově chráněné objekty určené k rekonstrukci - využití 1

28.2.1966 9 Pražské filmové magazíny - návrh na výrobu 1

28.2.1966 9 Výstava Fotografie - Moskva 1

28.2.1966 9 Výzdoba Prahy k oslavám 1

28.2.1966 9 Zásobování Prahy potravinářským a průmyslovým zbožím - zpráva 1

28.2.1966 9 Zprávy z tisku 1

7.3.1966 10 Družební styky - účast Prahy 6 na Týdnu přátelství Praha - Alžír 1

7.3.1966 10 Chodníky asfaltové - mytí 1

7.3.1966 10 Informace z rad ONV 1, 3, 4, 6, 8 1

7.3.1966 10 Kadeřnictví hl. m. Prahy - tisková beseda 1

7.3.1966 10 Katkov generálmajor - udělení čestného občanství 1

7.3.1966 10 Reklamy - povolování 1

7.3.1966 10 Vraky motorových vozidel - odstranění 1

7.3.1966 10 Zprávy z tisku 1

14.3.1966 11 Dopravní podnik - smlouva s SBČs 1

14.3.1966 11 Finanční politika prováděná NVP 1

14.3.1966 11 Holec F. (archivář) - stanovení platu 1

14.3.1966 11 Odbory NVP - platová úprava vedoucím odborů 1

14.3.1966 11 Odbory NVP - počty pracovníků v odborech 1

14.3.1966 11 Proporcionalita na území NVP 1

14.3.1966 11 Společenské záležitosti 1

14.3.1966 11 Školská správa NVP - jmenování ředitele 1

14.3.1966 11 Školství a kultura - plánovací, finanční a kontrolní orgány 1

14.3.1966 11 Technické středisko výstavby a architektury v Praze - výstavba 1

14.3.1966 11 Výstavba státní - návrh na rozdělení 1

14.3.1966 11 Vztahy v investiční výstavbě a územním plánování 1

14.3.1966 11 Zprávy z komisí NVP 1

14.3.1966 11 Zprávy z tisku 1

21.3.1966 12 Bezruč Petr - oslavy 100. výročí narození 1

21.3.1966 12 Byty - návrh na použití bytů dostavěných v roce 1966 1

21.3.1966 12 Byty - stanovení rezervy 1

Strana 46



21.3.1966 12 Byty - zahájení výstavby v roce 1966 1

21.3.1966 12 Byty ze státní výstavby - rozdělení 1

21.3.1966 12 Cestovní ruch - připravenost Prahy na sezónu 1

21.3.1966 12 Gottštein L. (pracovník štábu civilní obrany) - osobní plat 1

21.3.1966 12 Informace z rad ONV 2, 4, 5, 6, 10 1

21.3.1966 12 Knihovnické symposium - finanční zajištění 1

21.3.1966 12 Komise NVP pro zabezpečení plnění vládního usnesení č.34/66 -
záznam zasedání

1

21.3.1966 12 MHD - aktiv funkcionářů o problémech 1

21.3.1966 12 Obnova Prahy 1966 - ubytování pracovníků 1

21.3.1966 12 Odbory NVP - počet pracovníků v odborech 1

21.3.1966 12 Provozovny neefektivní - rušení 1

21.3.1966 12 Příprava obyvatelstva k obraně vlasti - seznámení poslanců s
obsahem

1

21.3.1966 12 Společenské záležitosti 1

21.3.1966 12 Školské správy na ONV 1 - 10 - zajištění pracovníky 1

21.3.1966 12 Školství a kultura - plánovací, finanční a kontrolní orgány 1

28.3.1966 13 Časopis Nová Praha - redakce - počet pracovníků 2

28.3.1966 13 Doležal J. - ustanovení na místo vedoucího oddělení stížností v
kontrolním odboru

2

28.3.1966 13 Chmelnice - zajištění brigád ze škol 2

28.3.1966 13 Komorní divadlo - prostory pro provedení rekonstrukce 2

28.3.1966 13 NV pražské - návrh plánu hospodářství na léta 1966-70 2

28.3.1966 13 Odbory NVP - počet pracovníků v odborech 2

28.3.1966 13 Odměny funkcionářům NVP 2

28.3.1966 13 OPBH - prohloubení metodického řízení 2

28.3.1966 13 Platy - úpravy vedoucím odborů 2

28.3.1966 13 Požární ochrana - nová organizace 2

28.3.1966 13 Školství a kultura - plánovací, finanční a kontrolní orgány 2

28.3.1966 13 TIBA n.p. - jednání 2

28.3.1966 13 Vztahy v investiční výstavbě a územním plánování 2

28.3.1966 13 Zemanová V. - ustanovení na místo vedoucí oddělení pro kontrolu
rozpočtových organizací

2

28.3.1966 13 Zprávy z komisí NVP 2

4.4.1966 14 Domovní fond - zajištění obnovy 2

4.4.1966 14 Halamka O. (sanitární pracovník OÚNZ v Praze 6) - osobní plat 2

4.4.1966 14 Hospodářství NVP - propočet potřeby investic 2

4.4.1966 14 Informace z rad ONV 2, 3, 4, 6, 7 2

4.4.1966 14 Karlovarská komunikace - generální oprava 2

4.4.1966 14 Obchod vnitřní - zajištění usnesení pléna MV KSČ k problematice
vnitřního obchodu v Praze v letech 1966 - 1970

2

4.4.1966 14 OPBH - kontrolní zpráva o činnosti 2

4.4.1966 14 Podpovrchové tratě - konzultace s odborníky ze SSSR 2

4.4.1966 14 Prodejny státního obchodu - převod výrobně hospodářským
jednotkám

2

Strana 47



4.4.1966 14 Vyznamenání státní - návrh na organizační zajištění 2

4.4.1966 14 Zprávy z tisku 2

4.4.1966 15 Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 2

12.4.1966 15 Bryscejn F. - ustanovení do funkce vedoucího důchodového
oddělení odboru soc. zabezpečení NVP

2

12.4.1966 15 Čestné tituly Národní a Zasloužilý umělec - návrhy na udělení 2

12.4.1966 15 Den hl. m. Prahy - scénář a opatření 2

12.4.1966 15 Komise NVP pro zabezpečení plnění vládního usnesení č.34/66 -
záznam zasedání

2

12.4.1966 15 Most nuselský a nemocnice Motol - výstavba 2

12.4.1966 15 Porada předsedů krajských a okresních KLKS - záznam 2

12.4.1966 15 Posudková komise soc. zabezpečení pro účastníky boje proti fašismu 2

12.4.1966 15 Pracovní doby redaktorů Nové Prahy - úprava 2

12.4.1966 15 Revue Praha - návrh rozdělovníku 2

12.4.1966 15 Zprávy z komisí NVP 2

12.4.1966 15 Zprávy z tisku 2

18.4.1966 16 Autoopravny - zpráva o zajištění služby autoopraven o Velikonocích 2

18.4.1966 16 Časopis Nová Praha - zpráva o úrovni 2

18.4.1966 16 Daň ze mzdy u pracovníků OPBH 2

18.4.1966 16 Dohoda mezi NVP a Ústřední správou energetiky o teplárenství -
návrh

2

18.4.1966 16 Informace z rad ONV 5, 6, 9, 10 2

18.4.1966 16 Komise NVP pro zabezpečení plnění vládního usnesení č.34/66 -
záznam zasedání

2

18.4.1966 16 Novák V. - žádost o revokaci rozhodnutí o zrušení prac. poměru 2

18.4.1966 16 Odbor finanční NVP - odvolání A. Angera z funkce vedoucího
svodného oddělení a ustanovení J. Pohořalého

2

18.4.1966 16 Osvětlení slavnostní - návrh slavnostního osvětlení Prahy v roce
1966

2

18.4.1966 16 Roháč Jan z Dubé - přemístění plastiky 2

18.4.1966 16 Společenské záležitosti 2

18.4.1966 16 Ulice a veřejná prostranství - pojmenování některé ulice po Romainu
Rollandovi

2

18.4.1966 16 Zahraniční cesty - návrh na schválení zahr. služeb. cesty A. Burgera 2

18.4.1966 16 Zemědělství - zásady uspořádání příměstského zemědělství hl. m.
Prahy

2

18.4.1966 16 Zprávy z tisku 2

25.4.1966 17 Automoto - zpráva o stavu a rozvoji automoto služeb v Praze 2

25.4.1966 17 Filmová cena Múzy pražských diváků - návrh na udělování 2

25.4.1966 17 Fond odměn - návrh na rozvržení fondu odměn 2

25.4.1966 17 Kožíšková A. - návrh na udělení vyznamenání Za zásluhy o
výstavbu

2

25.4.1966 17 Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 2

25.4.1966 17 Odbor sociálních věcí NVP - návrh na změnu obsazení funkce
vedoucího

2

25.4.1966 17 Prádelna v Praze 4, Spořilov II - zahájení provozu 2

Strana 48



25.4.1966 17 Tisková beseda k přípravě výstavy Boje a zápasy avantgardy 2

25.4.1966 17 Zprávy z komisí NVP 2

25.4.1966 17 Zprávy z tisku 2

2.5.1966 18 Hospodářství NVP - zpřesnění plánu pro léta 1966 - 1970 2

2.5.1966 18 Informace z rad ONV 3, 4, 5, 8 2

2.5.1966 18 Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 2

2.5.1966 18 Májové oslavy - návrh na záhájení květnových oslav sirénou 2

2.5.1966 18 Odbor výstavby NVP - zprávy 2

2.5.1966 18 Scénář filmového magazínu Akce Z 2

2.5.1966 18 Směrnice pro zvyšování politické úrovně poslanců, funkcionářů
apod.

2

2.5.1966 18 Sportoviště VŠ v Motole - dostavba (akce Z) 2

2.5.1966 18 Trefil V. (akadem. malíř) - návrh na titul Zasloužilý umělec 2

2.5.1966 18 Zprávy z tisku 2

23.5.1966 20 Dopravní podnik - oděvní výměra pro zaměstnance 2

23.5.1966 20 Zprávy z komisí NVP 2

23.5.1966 20 Zprávy z tisku 2

26.5.1966 19 Badatelská práce o Praze 2

26.5.1966 19 Byty ze státní výstavby - návrh na rozdělení 2

26.5.1966 19 Divadla pražská - doporučené hry 2

26.5.1966 19 Družební styky - Týden družby Praha - Alžír 2

26.5.1966 19 Fuka Z. - návrh do funkce redaktora Nové Prahy 2

26.5.1966 19 Hygiena a epidemiologie v Praze 2

26.5.1966 19 Informace z rad ONV 1, 4, 6, 10 2

26.5.1966 19 Kirschner M. - osobní plat 2

26.5.1966 19 Komise pro ochranu veřejného pořádku - činnost 2

26.5.1966 19 Kožedělný podnik - problémy s opravami obuvi 2

26.5.1966 19 Obchodní síť v Praze 2

26.5.1966 19 Odbory a útvary NVP - skladba funkcí 2

26.5.1966 19 Populační vývoj, zdravotní stav obyv. a činnost interrupčních komisí
za rok 1965

2

26.5.1966 19 Poslanci NVP - účast na veřejných schůzích občanů 2

26.5.1966 19 Požáry - nejčastější příčiny vzniku 2

26.5.1966 19 Pražské aktuality - příprava 3. čísla 2

26.5.1966 19 Pražské lázně - nové služby 2

26.5.1966 19 Pražské sady 2

26.5.1966 19 Pražské skladové hospodářství 2

26.5.1966 19 Pražský hrad - stavební úpravy 2

26.5.1966 19 Rušení některých práv. předpisů, vládních usnesení, opatření
ministerstev apod. podle vlád. usnesení

2

26.5.1966 19 Sběr surovin v Praze 2

26.5.1966 19 Topná sezóna 1965 - zajištění 2

26.5.1966 19 Úklid Prahy k 13. sjezdu KSČ 2

Strana 49



26.5.1966 19 Varšava - příprava a zajištění Varšavské neděle 2

26.5.1966 19 Vládní usnesení č.224/64 a 389/64 - rozbor plnění 2

26.5.1966 19 Výstavba komunikace Velvarská - Červený Vrch - Kladenská 2

26.5.1966 19 Zprávy z komisí NVP 2

30.5.1966 21 Opravárenství osobních motorových vozidel a autoslužby v Praze 2

30.5.1966 21 Porady s předsedy ONV - plán na 2. pololetí 1966 2

30.5.1966 21 Televizní pořady o Praze celovečerní 2

30.5.1966 21 Zprávy z tisku 2

6.6.1966 22 Chmelová A. (pracovnice nemocnice v Praze 2) - osobní plat 2

6.6.1966 22 PKOJF - investiční výstavba 2

6.6.1966 22 Služby - vliv nových ekonom. zásad řízení a cenových úprav na
kvalitu služeb

2

6.6.1966 22 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 2

6.6.1966 22 Zprávy z komisí NVP 2

6.6.1966 22 Zprávy z tisku 2

13.6.1966 23 Informace z rad ONV 2, 4, 5, 6, 9, 10 2

13.6.1966 23 Komunikace Sokolovská třída - rekonstrukce 2

13.6.1966 23 Organizace a náplň práce na generelech výhledu rozvoje 2

13.6.1966 23 Podnik Nová technika - vznik 2

13.6.1966 23 Příspěvek pro pozůstalé po J. Zimermanovi 2

13.6.1966 23 Sídliště Novodvorská, Krč - žádost o peníze na plyn. hořáky pro
centrálu sídlišť Novodvorská a Krč

2

13.6.1966 23 Výstavba nové archivní budovy - plnění usnesení rady NVP č.129/65 2

13.6.1966 23 Zprávy z tisku 2

20.6.1966 24 Aparát NVP - rozdělení rezervy funkčních míst aparátu NVP 3

20.6.1966 24 Bodový scénosled pražského film. magazínu č.3/1966 "Královská
cesta"

3

20.6.1966 24 Generel organizace a koordinace investiční výstavby v Praze 3

20.6.1966 24 Komise NVP pro zabezpečení plnění vládního usnesení č.34/66 -
záznam zasedání

3

20.6.1966 24 MHD - plnění usnesení předsednictva ÚV KSČ ke zvýšení
spolehlivosti MHD

3

20.6.1966 24 NV pražské - návrh plánu a rozpočtu na rok 1967 v hospodářství
pražských NV, situace

3

20.6.1966 24 Služby neplacené - alternativy organizačního uspořádání 3

20.6.1966 24 Stroje - informace o dovozu strojů a zařízení v roce 1966 3

20.6.1966 24 Ústav státní správy - jmenování spolupracovníků a návrh na vyslání
funkcionářů NV do Kanady

3

20.6.1966 24 Zprávy z komisí NVP 3

20.6.1966 24 Zprávy z tisku 3

27.6.1966 25 Fischer J. (inženýr v odboru investiční výstavby NVP) - stanovení
osob. platu

3

27.6.1966 25 Hlaváček B. (pracovník oddělení stavebního řádu NVP) - stanovení
osob. platu

3

27.6.1966 25 Hodonický K. - návrh na místo vedoucího oddělení správy pozemků
odboru NVP

3

Strana 50



27.6.1966 25 Informace z rad ONV 2, 4, 9, 10 3

27.6.1966 25 Konference velkých svět. měst - informace o přípravě 3

27.6.1966 25 Nerad Z. - návrh na ustanovení druhým náměstkem ředitele Ústavu
doprav. inženýrství hl. m. Prahy

3

27.6.1966 25 Plán práce v odvětví školství ONV 2 3

27.6.1966 25 Švihlík F. (vedoucí ústavu soc. zabezpečení NVP) - návrh na osobní
plat

3

27.6.1966 25 Teplý S. - návrh na ustanovení prvním náměstkem ředitele Ústavu
doprav. inženýrství hl. m. Prahy

3

27.6.1966 25 Tisková beseda se členy delegace dopravních a staveb. odborníků,
kteří byli v SSSR

3

27.6.1966 25 ÚNZ - plánovité řízení hospodářství v ÚNZ 3

27.6.1966 25 Vulterin V. - návrh na odvolání z funkce ředitele Pražských cukráren
a sodovkáren

3

27.6.1966 25 Zprávy z tisku 3

4.7.1966 26 Pouze zápis z porady (u porady č. 27) 3

11.7.1966 27 Dislokační požadavky IDIS při vyklizení objektů pro stavbu NS 3

11.7.1966 27 Fuka J. - přiznání odlučného 3

11.7.1966 27 Havarijní stav domovního fondu 3

11.7.1966 27 Informace z rad ONV 4, 5, 6, 9 3

11.7.1966 27 Mocek F. (JUDr., ekonom v oddělení stát. příjmů finanč. odboru
NVP) - osobní plat

3

11.7.1966 27 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 3

11.7.1966 27 Tisková beseda před zahájením výstavy fotografií "Co je člověk" 3

11.7.1966 27 Zprávy z tisku 3

18.7.1966 28 Informace pro poradu vedení 3

18.7.1966 28 Komise NVP pro zabezpečení plnění vládního usnesení č.34/66 -
záznam zasedání

3

18.7.1966 28 Zprávy z tisku 3

25.7.1966 29 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 3

25.7.1966 29 Zprávy z komisí NVP 3

25.7.1966 29 Zprávy z tisku 3

1.8.1966 30 Družstva Včela a MSVD - žádost o souhlas k odkoupení objektů na
sídlištích

3

1.8.1966 30 Funkcionáři NVP - návrh usnesení vedoucích funkcionářů NVP a
důvodová zpráva a návrh vyhlášky

3

1.8.1966 30 Komunikace Sokolovská v Praze 8 - zainteresovanost dodavatele na
rekonstrukci

3

1.8.1966 30 Lanová dráha na Petřín 3

1.8.1966 30 Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 3

1.8.1966 30 Odbor sociálních věcí NVP - návrh na změnu obsazení funkce
vedoucího oddělení soc. péče NVP

3

1.8.1966 30 Plénum NVP - organizační zajištění 13. pléna 3

1.8.1966 30 Smetanovo divadlo - náhradní plochy po dobu přestavby NS 3

1.8.1966 30 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 3

1.8.1966 30 Zprávy z tisku 3

8.8.1966 31 Dislokační požadavky na rok 1966 3

Strana 51



8.8.1966 31 Doprava - návrh organizace dopravy v oblasti Starého Města 3

8.8.1966 31 Doprava městská - návrh na zavádění signalizace k řízení městské
dopravy

3

8.8.1966 31 Informace z rad ONV 2, 7, 9 3

8.8.1966 31 Kontrolní zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení vlády č.
34/1966

3

8.8.1966 31 Rada NVP - problematika usnesení rady NVP č.100 ze dne 17.11.
1964

3

8.8.1966 31 Služby - rozbor vlivu nových ekonomických zásad řízení a cenových
úprav na kvalitu služeb

3

8.8.1966 31 Společenské záležitosti 3

8.8.1966 31 Tisková beseda o zvýšení iniciativy pražanů v akci Z 3

8.8.1966 31 Zprávy z tisku 3

15.8.1966 32 Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 3

15.8.1966 32 Přemístění novinářských organizací, PNS a Orbisu do budovy ÚV
Svazarmu v Praze 1, Opletalova 29

3

15.8.1966 32 Společenské záležitosti 3

15.8.1966 32 Zahraniční cesty 3

15.8.1966 32 Zprávy z tisku 3

23.8.1966 33 Dohoda o spolupráci se Svazem čs. divadelních umělců při řízení
divadelnictví

3

23.8.1966 33 Chuligánství - opatření proti chuligánství mládeže v Praze 3

23.8.1966 33 Pracovníci - návrh na vzorné pracovníky státních orgánů 3

23.8.1966 33 Pracovníci CO - návrh na vzorné pracovníky civilní obrany 3

23.8.1966 33 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 3

23.8.1966 33 Tisková beseda o přestavbě budovy NS 3

23.8.1966 33 Vyšehrad - práce na rehabilitaci národní kulturní památky 3

23.8.1966 33 Zprávy z komisí NVP 3

23.8.1966 33 Zprávy z tisku 3

29.8.1966 34 Bytový fond - hospodaření s ním 3

29.8.1966 34 Doprava osobní - náklady na osobní dopravu v roce 1965 3

29.8.1966 34 Chov psů, koček a jiných domácích zvířat na území Prahy - vyhláška 3

29.8.1966 34 Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 3

29.8.1966 34 Městské veterinární zařízení NVP - výsledky práce 3

29.8.1966 34 Most nuselský - fakta o průběhu stavby 3

29.8.1966 34 Náměstí VŘSR v Dejvicích  - výtvarné dořešení 3

29.8.1966 34 Paliva - spotřeba paliv v Praze 3

29.8.1966 34 Pracovní síly - podnikový nábor pracovních sil na území Prahy 3

29.8.1966 34 Pražské aktuality - příprava 4. čísla 3

29.8.1966 34 Pražské komunikace - stav rekonstrukcí 3

29.8.1966 34 Pražský filmový magazín č.4/1966 o místním průmyslu a službách
NVP

3

29.8.1966 34 Rada NVP - pořad jednání 31. schůze 3

29.8.1966 34 Soutěž k 50. výročí VŘSR 3

29.8.1966 34 Soutěž na dostavbu bloku budov NS 3

Strana 52



29.8.1966 34 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 3

29.8.1966 34 Svobodná volba lékaře - informace 3

29.8.1966 34 Školská a kulturní zařízení - některé náklady v roce 1965 3

29.8.1966 34 Školství a kultura - změny v řízení 3

29.8.1966 34 Výstava "Praha ve výstavbě" 3

29.8.1966 34 Výstava dokumentů Archivu hl. m. Prahy - zahájení a propagace v
tisku

3

29.8.1966 34 Výstavba podpovrchových tras - konzultace s odborníky ze SSSR 3

29.8.1966 34 Vyznamenání "Řád práce" - návrh na udělení 3

29.8.1966 34 Zdravotnictví a soc. péče - náklady v roce 1965 3

29.8.1966 34 Zprávy z tisku 3

6.9.1966 35 Informace z rad ONV 2, 4, 6, 7 3

6.9.1966 35 Silniční vojsko - využití ve výrobě v roce 1966 3

6.9.1966 35 Společenské záležitosti 3

6.9.1966 35 Zprávy z tisku 3

12.9.1966 36 Komise NVP pro zabezpečení plnění vládního usnesení č.34/66 -
záznam zasedání

3

12.9.1966 36 NV pražské - úkoly při provádění branných záležitostí 3

12.9.1966 36 Tisková beseda o kult. životě v Praze a o úkolech Kult. správy NVP 3

12.9.1966 36 Ulice Želivského - generální oprava 3

12.9.1966 36 Zprávy z komisí NVP 3

29.9.1966 37 Hlavní architekt hl. m. Prahy - stanovení základního platu 3

29.9.1966 37 Kirschner M. - osobní plat 3

29.9.1966 37 Kožedělný podnik - vyklizení provozovny v Praze 1, Nekázanka 3

29.9.1966 37 Letní turistická sezóna v Praze za rok 1966 - zpráva o průběhu 3

29.9.1966 37 Lhůty k vyřizování stížností 3

29.9.1966 37 Odbor výstavby NVP - změna ve funkci vedoucího ekonomického
oddělení a stanovení platu

3

29.9.1966 37 Odbor výstaveby NVP - změna obsazení funkce vedoucího
ekonomického oddělení

3

29.9.1966 37 Památkově chráněné objekty určené k rekonstrukci 3

29.9.1966 37 Společenské záležitosti 3

29.9.1966 37 Státní prováděcí plán na rok 1967 a plán do roku 1970 - příprava 3

29.9.1966 37 Vyklizení objektů v okolí NS a poskytnutí náhradních prostor 3

29.9.1966 37 Zprávy z komisí NVP 3

29.9.1966 37 Zprávy z tisku 3

3.10.1966 38 Informace z rad ONV 3, 5, 9, 10 3

3.10.1966 38 Pléna NVP - uspořádání předsednictva při plenárních zasedáních
NVP

3

3.10.1966 38 Rozhlas čs. - nový pořad 3

3.10.1966 38 Smetáček V. - přijetí u primátora na počest 60. narozenin 3

3.10.1966 38 Společenské záležitosti 3

3.10.1966 38 Tisková beseda při předvádění techniky a módy v účesech na rok
1967

3

3.10.1966 38 Zprávy z tisku 3

Strana 53



10.10.1966 39 Krátký B. (JUDr., vedoucí majetkoprávního oddělení OÚNZ v Praze
10) - osobní plat

4

10.10.1966 39 Pracovní doba - zkrácení týdenní pracovní doby ve státních
orgánech na 44 hodin

4

10.10.1966 39 Zprávy z komisí NVP 4

10.10.1966 39 Zprávy z tisku 4

17.10.1966 40 Informace z rad ONV 7, 9, 10 4

17.10.1966 40 NVP - provádění aktivní finanční politiky NVP 4

17.10.1966 40 Společenské záležitosti 4

17.10.1966 40 Tisková beseda o generálním průzkumu MHD na území Prahy 4

17.10.1966 40 Ústřední loutkové divadlo - návrh na jmenování J. Filipiho ředitelem 4

17.10.1966 40 Zprávy z tisku 4

24.10.1966 41 Akce Želivka 4

24.10.1966 41 Asfalt - vaření asfaltu bez dýmu a zápachu 4

24.10.1966 41 Divadla pražská - premiéry v pražských divadlech ve 4. čtrvrtletí
1966

4

24.10.1966 41 Garážování motorových vozidel v Praze 4

24.10.1966 41 Hnutí Za Prahu krásnější - plnění plánu hnutí za 1. pololetí 1966 4

24.10.1966 41 Komise NVP pro zabezpečení plnění vládního usnesení č.34/66 -
záznam zasedání

4

24.10.1966 41 Kožedělný podnik - vyklizení provozovny v Praze 1, Nekázanka 4

24.10.1966 41 NVP - plán hlavních úkolů na 1. pololetí 1967 4

24.10.1966 41 Osvětlení Prahy v zimních měsících 4

24.10.1966 41 Plán kulturně výchovné činnosti v Praze na rok 1967 4

24.10.1966 41 Platy - návrhy na stanovení 4

24.10.1966 41 Porada tajemníků KNV 4

24.10.1966 41 Pražské aktuality - návrh obsahu 5. čísla 4

24.10.1966 41 Pražské kanalizace a vodní toky - investorská činnost v roce 1966 4

24.10.1966 41 Signalizace k řízení městské dopravy 4

24.10.1966 41 Společenské záležitosti 4

24.10.1966 41 Trojčata - narození v Praze 4

24.10.1966 41 Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy 4

24.10.1966 41 Vyšehrad - rehabilitace národní kulturní památky 4

24.10.1966 41 Vyznamenání státní k 1. a 9. květnu - výběr a návrhy 4

24.10.1966 41 Zprávy z komisí NVP 4

24.10.1966 41 Zprávy z tisku 4

24.10.1966 41 Železniční stavitelství - přijetí ředitele 4

31.10.1966 42 Beneš J. (vedoucí oddělení soc. péče) - služební cesta do NDR 4

31.10.1966 42 Fond odměn na rok 1966 - zvýšení  a rozvržení 4

31.10.1966 42 Informace z rad ONV 1, 2, 4, 9 4

31.10.1966 42 Kvoch S. (vedoucí stavebněsprávního odboru NVP) - úprava platu 4

31.10.1966 42 Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 4

31.10.1966 42 NVP - plán a rozpočet na rok 1967 - základní ukazatelé 4

31.10.1966 42 NVP - plán hlavních úkolů NVP na 1. pololetí 1967 4

Strana 54



31.10.1966 42 Obchodní pásma na Václavském nám. 4

31.10.1966 42 Platy - úprava vedoucího vodohospodářského odboru NVP 4

31.10.1966 42 Společenské záležitosti 4

31.10.1966 42 Sympozium o výstavbě hl. m. Prahy 4

31.10.1966 42 Vyznamenání a čestné tituly - návrh na udělení 4

31.10.1966 42 Zprávy z tisku 4

14.11.1966 43 Byty - prodej z národního majetku do osobního vlastnictví 4

14.11.1966 43 Informace z rad ONV 2, 4, 5 4

14.11.1966 43 Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 4

14.11.1966 43 NVP - návrh na zrušení některých vyhlášek a nařízení NVP podle
vládního usnesení 158/1966

4

14.11.1966 43 Podniky místního stavebnictví - rozvoj 4

14.11.1966 43 Porada s předsedy komisí KNV pro zkracování pracovní doby 4

14.11.1966 43 Prádelna náhradní pro provoz Smetanova a Národního divadla 4

14.11.1966 43 Přirážky ke stabilizačním odvodům hospodářských organizací 4

14.11.1966 43 Společenské záležitosti 4

14.11.1966 43 Stavební podniky provádějící opravy budov v Praze - aktiv 4

14.11.1966 43 Školství v Kanadě - skupina pro posouzení návrhu 4

14.11.1966 43 Zabezpečení usnesení vlády č.366/66 - nedostatky při přechodu na
kratší pracovní dobu

4

14.11.1966 43 Zprávy z tisku 4

25.11.1966 44 Informace z rad ONV 2, 4, 5 4

25.11.1966 44 Kudrnovský J. (dentista OÚNZ v Praze 1) - osobní plat 4

25.11.1966 44 Odměny funkcionářů ONV 2 - 10 - zvýšení 4

25.11.1966 44 Pánská účesová móda - tisková beseda 4

25.11.1966 44 Podniky místního hospodářství - změny ředitelů podniků MH 4

25.11.1966 44 Rozhlasový cyklus přednášek Jaká budeš Praho 4

25.11.1966 44 Společenské záležitosti 4

25.11.1966 44 Zájmové a účelové publikace - návrh na vydání v roce 1967 4

25.11.1966 44 Zprávy z komisí NVP 4

25.11.1966 44 Zprávy z tisku 4

12.12.1966 45 Pouze zápis z porady 4

19.12.1966 46 Pouze zápis z porady 4

27.12.1966 47 Pouze zápis z porady 4

2.1.1967 1 Automotoslužby - rozvoj na území Prahy 5

2.1.1967 1 Smetanovo divadlo - problémy rekonstrukce 5

2.1.1967 1 Společenské záležitosti 5

2.1.1967 1 Zprávy z komisí NVP 5

2.1.1967 1 Zprávy z tisku 5

9.1.1967 2 Brigádnická výpomoc Prahy při zeměděských pracech 5

9.1.1967 2 Informace z rad ONV 2, 7, 10 5

9.1.1967 2 Mezikrajová výpomoc podle vládního usnesení č.34/1966 5

9.1.1967 2 Odměny mimořádné funkcionářům a pracovníkům NV 5

Strana 55



9.1.1967 2 Pražské filmové magazíny - návrh na výrobu v 1. pololetí 1967 5

9.1.1967 2 Společenské záležitosti 5

9.1.1967 2 Zprávy z tisku 5

16.1.1967 3 Burza práce pro důchodce 5

16.1.1967 3 Ceny NVP - návrhy na udělení 5

16.1.1967 3 Děti osvobozené od školní docházky 5

16.1.1967 3 Domy panelové - opravy v roce 1967 5

16.1.1967 3 Harmonogram realizace úkolů usnesení pléna MV KSČ ze 16.12.
1966

5

16.1.1967 3 Historické objekty - návštěva a tisková beseda 5

16.1.1967 3 Kniha n.p. - nová soustava řízení 5

16.1.1967 3 Kulturně výchovná činnost v Praze - plán 5

16.1.1967 3 Náměstci primátora - návrh na svěření odpovědnosti za ucelené
úseky

5

16.1.1967 3 Náměstci primátora - návrh na zvýšení počtu 5

16.1.1967 3 Novinářská cena "Město Praha" - návrh na vypsání 5

16.1.1967 3 NV pražské - podmínky hospodaření 5

16.1.1967 3 Pracovní síly - nábor pro Prahu z jiných krajů v roce 1966 5

16.1.1967 3 Pražská tržiště 5

16.1.1967 3 Pražské aktuality - návrh obsahu 5

16.1.1967 3 Pražské komunikace - modernizace strojového parku 5

16.1.1967 3 Služby a občané 5

16.1.1967 3 Společenské záležitosti 5

16.1.1967 3 Stabilizační odvody 5

16.1.1967 3 Tisková beseda s vedoucími činiteli PSO 5

16.1.1967 3 Ústav lékařské kosmetiky - experiment nové soustavy řízení 5

16.1.1967 3 Výstava Brno 1967 5

16.1.1967 3 Vyznamenání státní - návrh na propůjčení pracovníkům NV 5

16.1.1967 3 Zahraniční styky - návrh plánu na rok 1967 5

16.1.1967 3 Záchranná služba hl. m. Prahy v číslech 5

16.1.1967 3 Zemědělská půda v Praze - úbytek výstavbou 5

16.1.1967 3 Zprávy z komisí NVP 5

16.1.1967 3 Zprávy z tisku 5

23.1.1967 4 Evenbach S., Lepík J. (pracovníci útvaru investiční výstavby) -
osobní plat

5

23.1.1967 4 Informace z rad ONV 2, 3, 4, 5, 5

23.1.1967 4 Lektor z Velké Británie - žádost o byt 5

23.1.1967 4 MDŽ - příprava oslav 5

23.1.1967 4 Společenské záležitosti 5

23.1.1967 4 Správa komunikací, sadových úprav na sídlištích - informace o sporu 5

23.1.1967 4 Zprávy z tisku 5

30.1.1967 5 Funkcionáři NVP - odměny 5

30.1.1967 5 Most nuselský - výtvarná výzdoba 5

Strana 56



30.1.1967 5 Muzeum hl. m. Prahy - jmenování ředitele 5

30.1.1967 5 Náměstci primátora - vymezení působnosti 5

30.1.1967 5 OPBH v Praze 3 - návrh na rozšířenou účast občanů na správě
bytového majetku

5

30.1.1967 5 Společenské záležitosti 5

30.1.1967 5 Veřejné schůze k seznámení občanů s výsledky plnění úkolů v
rozvoji Prahy

5

30.1.1967 5 Zprávy z komisí NVP 5

30.1.1967 5 Zprávy z tisku 5

6.2.1967 6 Garáže v areálu Městského stadionu mládeže - výstavba 5

6.2.1967 6 Informace z rad ONV 1, 2, 4, 9, 10 5

6.2.1967 6 Merta A. (pracovník Archivu hl. m. Prahy) - osobní plat 5

6.2.1967 6 PKOJF - nabídka atrakcí od italské firmy 5

6.2.1967 6 Rada NVP - návrh na kádrové změny 5

6.2.1967 6 Sídliště - závady a problémy 5

6.2.1967 6 SŠ průmyslová strojní v Masné 18 - zdravotní stav žáků po havárii v
Deštnici

5

6.2.1967 6 Veřejné schůze k seznámení občanů s výsledky plnění úkolů v
rozvoji Prahy

5

6.2.1967 6 Zahraniční studenti - praxe v Investorském středisku pro obchodní
síť

5

6.2.1967 6 Zprávy z tisku 5

13.2.1967 7 Odborové orgány - účinější spolupráce s orgány NV 5

13.2.1967 7 Památkově chráněné objekty - rekonstrukce 5

13.2.1967 7 Plénum NVP - návrhy pro 16. plénum 5

13.2.1967 7 Porada tajemníků KNV a NVP - informace 5

13.2.1967 7 Pražské cukrárny a sodovkárny - změna ve funkci ředitele 5

13.2.1967 7 Rozhlasový cyklus přednášek Jaká budeš Praho 5

13.2.1967 7 Zahraniční styky NVP - plán na rok 1967 5

13.2.1967 7 Zprávy z komisí NVP 5

13.2.1967 7 Zprávy z tisku 5

20.2.1967 8 Cestovní ruch v Praze - politický a ekonomický rozbor 5

20.2.1967 8 Dopravní podnik - úprava platu řediteli 5

20.2.1967 8 Družba Praha - Budapešť - dohoda 5

20.2.1967 8 Informace z rad ONV 3, 4, 5, 8 5

20.2.1967 8 MDŽ - zajištění slavnostní besedy 5

20.2.1967 8 Odměny - jednorázové přiznání 5

20.2.1967 8 Platy ředitelů v odvětví vodního hospodářství a energetiky NVP 5

20.2.1967 8 Směrnice pro činnost Občanských bytových správ v Praze 3 5

20.2.1967 8 Společenské záležitosti 5

20.2.1967 8 Zprávy z tisku 5

27.2.1967 9 Harmonogram koordinace na rok 1967 5

27.2.1967 9 Chov domácích zvířat - vyhláška 5

27.2.1967 9 NVP - plán práce na rok 1967 - základní problémy 5

Strana 57



27.2.1967 9 Odměny předsedům některých komisí NVP 5

27.2.1967 9 Platový řád a nomenklatura pro pracovníky aparátu NVP 5

27.2.1967 9 Revize u NVP a vybraných ONV 5

27.2.1967 9 Šroub S. (ředitel Pražských restaurací) - úprava platu 5

27.2.1967 9 Vozatajské kasárny v Praze 10 - uvolnění 5

27.2.1967 9 Výzdoba Prahy při oslavách 5

27.2.1967 9 Zprávy z komisí NVP 5

27.2.1967 9 Zprávy z tisku 5

6.3.1967 10 Bytová a občanská výstavba v roce 1967 - hlavní problémy 5

6.3.1967 10 Čestný titul Vzorný učitel - udělení ke Dni učitelů 5

6.3.1967 10 Chov drobného domácího zvířectva 5

6.3.1967 10 Informace z rad ONV 4, 5, 9 5

6.3.1967 10 Klen J. (předseda Sdružení projektových atelierů) - základní plat 5

6.3.1967 10 Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 5

6.3.1967 10 Odměny funkcionářů a pracovníků NVP z fondu rezerv a rozvoje
NVP

5

6.3.1967 10 Pracovní síly - bilance 5

6.3.1967 10 Šroub S. (ředitel Pražských restaurací) - dodatek k návrhu na úpravu
platu

5

6.3.1967 10 Tisková beseda o branné politice 5

6.3.1967 10 Tisková beseda s organizátory hnutí PSM 5

6.3.1967 10 Ulice a veřejná prostranství - pojmenování mostu přes nuselské údolí
a přejmenování ulic a náměstí v Praze 6

5

6.3.1967 10 Zprávy z tisku 5

13.3.1967 11 Barok (objekt v Praze 1) - žádost ÚSVD o vydání demoličního
výměru na objekt Barok

5

13.3.1967 11 Bytová jádra - zpráva o zajištění oprav 5

13.3.1967 11 Chov domácích zvířat - vyhláška 5

13.3.1967 11 Manželská poradna v Praze - informace o činnosti 5

13.3.1967 11 Nebytové prostory - vyhláška o postihu organizací za nevhodné
užívání nebyt. prostor

5

13.3.1967 11 OPBH v Praze 3 - návrh na novou organizaci s rozšířenou účastí
občanů na správě

5

13.3.1967 11 Společenské záležitosti 5

13.3.1967 11 Sportovní soutěž - zakončení 5

13.3.1967 11 Zprávy z komisí NVP 5

13.3.1967 11 Zprávy z tisku 5

20.3.1967 12 Byty - možnosti přídělu v družstevní výstavbě 5

20.3.1967 12 Byty - využití 2401 bytu ze státní výstavby 5

20.3.1967 12 Dům Čs. vědeckotechnické společnosti - průzkum možnosti využití 5

20.3.1967 12 Hřiště TJ Sparta - návrh na likvidaci přehlídkových tribun 5

20.3.1967 12 Informace z rad ONV 2, 5, 6 5

20.3.1967 12 Odbor zdravotnický NVP - návrh na výkon funkce 5

20.3.1967 12 Osvobozená domácnost - výstavba velkoprádelny v Michli 5

Strana 58



20.3.1967 12 Pražské komunikace - tisková beseda a prohlídka nových strojů a
laboratoří

5

20.3.1967 12 Pražské odbory - prohloubení účasti na řízení a spolupráci s orgány
NV v Praze

5

20.3.1967 12 PSH - návrh rozdělovníku 5

20.3.1967 12 Seminář pro krajské zpravodaje 5

20.3.1967 12 Sjezdový palác v PKOJF - příprava rekonstrukce 5

20.3.1967 12 Společenské záležitosti 5

20.3.1967 12 Televize - přechodné přidělení 91 bytu k administrativním účelům 5

20.3.1967 12 Zprávy z tisku 5

28.3.1967 13 Čestné tituly ve 2. pololetí 1967 z oblasti kultury - návrh na udělení 6

28.3.1967 13 Konference světových velkoměst v Torontu 1967 6

28.3.1967 13 Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 6

28.3.1967 13 Sídliště Krč a Prosek - zajištění zdravotnické služby 6

28.3.1967 13 Společenské záležitosti 6

28.3.1967 13 Veřejná schůze občanského výboru č. 70 a 71 v Praze z 20. 3. 1967 -
informace o průběhu

6

28.3.1967 13 Volby KLK - zabezpečení 6

28.3.1967 13 VŠ - jednání s představiteli o spolupráci mezi NVP a pražskými VŠ 6

28.3.1967 13 Zprávy z komisí NVP 6

28.3.1967 13 Zprávy z tisku 6

3.4.1967 14 Chemopetrol a ONV Praha 8 - výstavba společné správní budovy 6

3.4.1967 14 Informace z rad ONV 3, 5, 8, 10 6

3.4.1967 14 Obnova Prahy (soutěž) - návrh na formu předání odměn 6

3.4.1967 14 Rozhlas městský uliční - převedení ze závodu Městský radiouzel na
NVP

6

3.4.1967 14 Společenské záležitosti 6

3.4.1967 14 Vyznamenání státní - návrh na organizační zajištění předání 6

3.4.1967 14 Zprávy z tisku 6

18.4.1967 15 Byty - výsledky a úkoly v obnově a údžbě domovního fondu 6

18.4.1967 15 Divadla pražská - přehled umělců, jimž byl udělen čestný titul či
propůjčeno vyznamenání

6

18.4.1967 15 Francouzské informační středisko - žádost státní komise pro
techniku o jeho umístění

6

18.4.1967 15 Informace z rad ONV 2, 5, 9 6

18.4.1967 15 Kádrový pořádek - úprava a doplnění 6

18.4.1967 15 Májové oslavy - tisková beseda s organizátory 6

18.4.1967 15 MHD - likvidace havarijního stavu 6

18.4.1967 15 MIPO - rozmístění požárně nebezpečných provozů 6

18.4.1967 15 NV pražské - návrh na vzorovou funkční náplň a skladbu funkcí
odborů

6

18.4.1967 15 Pokorný A. (MUDr., ředitel ÚNZ NVP) - funkční plat 6

18.4.1967 15 Požární stanice v Praze 7, Holešovice - dislokační opatření 6

18.4.1967 15 Společenské záležitosti 6

18.4.1967 15 Vraky motorových vozidel - odstraňování 6

Strana 59



18.4.1967 15 Zprávy z tisku 6

2.5.1967 16 ČKD Praha SBDZ Svépomoc - stížnost ve vztahu k SBDZ
Geologický průzkum Praha

6

2.5.1967 16 Filmový magazín Pražské zahrady - scénosled 6

2.5.1967 16 Frolík J. - návrh na jmenování ředitelem Státního statku hl. m. Prahy 6

2.5.1967 16 Hotely v Praze - stav a výhled výstavby 6

2.5.1967 16 Investiční výstavba - organizace a zásady pro řízení investiční
výstavby v Praze

6

2.5.1967 16 Národní galerie - uvolnění místností pro Městskou knihovnu 6

2.5.1967 16 Obecní dům - informace o rekonstrukci 6

2.5.1967 16 Obchodní organizace NVP - uplatňování nových zásad řízení a
plánování

6

2.5.1967 16 Podniky - úpravy platů ředitelů a návrh na přenesení pravomoci
primátora při přiznávání těchto platů

6

2.5.1967 16 Spalovna Vysočany - zpráva o výstavbě 6

2.5.1967 16 Společenské záležitosti 6

2.5.1967 16 Ulrych V. - zdůvodnění odvolání z funkce ředitele Státního statku
hl. m. Prahy

6

2.5.1967 16 Výstava Brno 1967 6

2.5.1967 16 Zákon o hl. m. Praze - zásady 6

2.5.1967 16 Zprávy z tisku 6

15.5.1967 17 Agitační střediska v Praze 6

15.5.1967 17 Fuka Z. (redaktor časopisu "Nová Praha") - úprava základního platu 6

15.5.1967 17 Hotel ČEDOK na nám. Curieových - výstavba 6

15.5.1967 17 Informace z rad ONV 1, 2, 5, 8 6

15.5.1967 17 Plénum NVP - konání červnového pléna 6

15.5.1967 17 Teplárenská zařízení ve stavebních byt. družstvech - vyjasnění
vlastnictví (usnes. rady č.84/1967)

6

15.5.1967 17 Veřejné schůze pořádané podle 16. pléna NVP 6

15.5.1967 17 Vyznamenání rezortní - návrhy 6

15.5.1967 17 Zákon o NV - příprava vládního nařízení 6

15.5.1967 17 Zprávy z tisku 6

15.5.1967 17 Životní výročí a odznak Vzorný pracovník - zásady a postup ve
vyhodnocování

6

29.5.1967 19 Francouzské informační středisko - umístění v Praze 6

29.5.1967 19 Informace z rad ONV 3, 5, 8, 10 6

29.5.1967 19 Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 6

29.5.1967 19 Manželská poradna - zřízení 6

29.5.1967 19 MIVP - návrh na změnu organizačního řádu 6

29.5.1967 19 Odměny pro odbory a útvary - stanovení výše 6

29.5.1967 19 Památkově chráněné objekty čp. 229 a 156 v Praze 1, Husova 19 a 21 6

29.5.1967 19 Plénum NVP - návrh na svolání 18. pléna a jeho zajištění 6

29.5.1967 19 Zprávy z tisku 6

5.6.1967 20 Časopis Nová Praha - návrh na změny od roku 1968 6

5.6.1967 20 Historické jádro Prahy - návrh na vyhlášení za památkovou rezervaci 6

Strana 60



5.6.1967 20 Jedličkův ústav - uvolnění částí dosud využívané Spofa (dle usnesení
vlády č.460)

6

5.6.1967 20 Komunikace Kladenská - Velvarská 6

5.6.1967 20 NVP - plán hlavních úkolů na 2. pololetí 1967 6

5.6.1967 20 Rozhlas městský - převzetí do správy NVP - šetření 6

5.6.1967 20 Správce vedení inženýrských sítí v kolektorech  - určení 6

5.6.1967 20 Správní poplatky při uzavírání manželství 6

5.6.1967 20 Vztahy a vazby NV a občanů - návrh na průzkum 6

5.6.1967 20 Zelenka J. - návrh na vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 6

5.6.1967 20 Zprávy z komisí NVP 6

5.6.1967 20 Zprávy z tisku 6

12.6.1967 21 Dům čp. 770 v Praze 1, Řásnovka 6

12.6.1967 21 Informace z rad ONV 1, 2, 5, 6, 9 6

12.6.1967 21 Kádrová práce - plnění usnesení ÚV KSČ 6

12.6.1967 21 Kádrový pořádek - návrh úpravy 6

12.6.1967 21 Komunikace Kartouzská - problém příprav investice 6

12.6.1967 21 Komunikace Kladenská - Velvarská 6

12.6.1967 21 Krejčová R. (ředitelka Dětského domova v Mašťově) - návrh na
udělení státního vyznamenání

6

12.6.1967 21 Krob M. (pracovník odboru vodního hosp. a energetiky NVP) -
osobní plat

6

12.6.1967 21 Pečovatelská služba pro děti zaměstnaných žen (mikrojesle) 6

12.6.1967 21 Platy ředitelů podniků místního stavebnictví - úprava základních
platů

6

12.6.1967 21 Poslanci NVP - postup při vyhodnocování 6

12.6.1967 21 Sochůrek V. - navržen na vedoucího oddělení pro ochranu
veřejného pořádku v odboru pro vnitřní věci

6

12.6.1967 21 Společenské záležitosti 6

12.6.1967 21 Správní poplatky při uzavírání manželství 6

12.6.1967 21 Zákon o hl. m. Praze - návrh zásad 6

12.6.1967 21 Zprávy z tisku 6

19.6.1967 22 Garáže na území NVP - tisková beseda o výstavbě 6

19.6.1967 22 Klub pražských zpravodajů - schůze u příležitosti příprav sjezdu
Svazu čs. novinářů

6

19.6.1967 22 Kongres - 9.kongres UIA, zajišťování stavebně technických úprav 6

19.6.1967 22 Kříček B. - návrh na ustanovení vedoucím odboru státních financí
NVP

6

19.6.1967 22 NVP a odbory - zásady vzájemné spolupráce 6

19.6.1967 22 Odbor státních financí NVP - návrh na jmenování 6

19.6.1967 22 Revue Praha - návrh rozdělovníku 6

19.6.1967 22 Služby a místní průmysl - tisková beseda 6

19.6.1967 22 Staré Město - tisková beseda o organizaci dopravy 6

19.6.1967 22 Špiryt J. - návrh na odvolání z funkce ředitele KOVOTEPu 6

19.6.1967 22 Václavské náměstí - dopravní řešení křižovatky 6

19.6.1967 22 Zákon č. 35/1967 - návrh na zajištění 6

Strana 61



19.6.1967 22 Zprávy z komisí NVP 6

19.6.1967 22 Zprávy z tisku 6

26.6.1967 23 Generální investor - posílení plánu mzdového fondu 6

26.6.1967 23 Informace z rad ONV 3, 8, 10 6

26.6.1967 23 NVP - plán hlavních úkolů na 2. pololetí 1967 6

26.6.1967 23 Obecní dům - harmonogram rekonstrukce 6

26.6.1967 23 Odbor státních financí NVP - návrh na zřízení 6

26.6.1967 23 Oslavy 23. výročí SNP a DČSA v roce 1967 v Praze 6

26.6.1967 23 Pinkasova synagoga - záchrana 6

26.6.1967 23 Platy ředitelů školských správ v Praze 6

26.6.1967 23 Zprávy z tisku 6

4.7.1967 24 Hlasivec Z. (zástupce ředitele Onkologického ústavu v Praze 8) -
zvýšení osobního platu

6

4.7.1967 24 Klinika tuberkulozy - návrh na přemístění 6

4.7.1967 24 Kovotep - návrh na sloučení s Kovodělným podnikem 6

4.7.1967 24 Maniny a Libeňský ostrov - postupné vyklizování 6

4.7.1967 24 Pavilon šelem - nutnost výstavby nového pavilonu 6

4.7.1967 24 PKOJF - možnosti zvýšení atraktivity 6

4.7.1967 24 Pražské lázně - návrh na změnu z hosp. organizace na příspěvkovou 6

4.7.1967 24 Výstavní akce na rok 1968 6

4.7.1967 24 Zprávy z komisí NVP 6

4.7.1967 24 Zprávy z tisku 6

11.7.1967 25 Aparát NVP - zpráva o zhodnocení aparátu 6

11.7.1967 25 Informace z rad ONV 2, 5, 7, 9 6

11.7.1967 25 KLK - organizace, funkce a počet pracovníků aparátu NVP 6

11.7.1967 25 NV - návrh soustavy orgánů 6

11.7.1967 25 Obchodní síť v Severním Městě 6

11.7.1967 25 Odbory výstavby - návrh na vzorovou funkční náplň 6

11.7.1967 25 Rodin August - výstava 6

11.7.1967 25 Společenské záležitosti 6

11.7.1967 25 Tisková beseda s výtvarníky 6

11.7.1967 25 Veřejné prostranství - vyměřování místních poplatků za užívání 6

11.7.1967 25 Zprávy z tisku 6

17.7.1967 26 Bytová výstavba v Praze 7

17.7.1967 26 Historické jádro Prahy - regenerace 7

17.7.1967 26 Jízdné - úprava tarifu na překryvné autobusové síti 7

17.7.1967 26 KLK - plán hl. úkolů 7

17.7.1967 26 KLK NVP - zásady organizace aparátu 7

17.7.1967 26 Meteorologická pozorování v Praze v roce 1966 7

17.7.1967 26 Náhrady při vyvlastnění za pozemky pro výstavbu rodinných domků 7

17.7.1967 26 Náměstí Republiky - výsledek soutěže na řešení 7

17.7.1967 26 NV - školení poslanců a pracovníků 7

Strana 62



17.7.1967 26 NVP a Čs. rozhlas - dohoda o spolupráci 7

17.7.1967 26 NVP a Městský výbor Čs. ovocnářského a zahrádkářského svazu v
Praze - dohoda o spolupráci

7

17.7.1967 26 NVP a VŠ - dohody o spolupráci 7

17.7.1967 26 Obnova Prahy - průběh akce 7

17.7.1967 26 Obyvatelstvo - stav 7

17.7.1967 26 Pohoštění a dary - financování výdajů spojených s uskutečňováním
družby a výdajů na pohoštění a dary

7

17.7.1967 26 Poslanci NVP - zhodnocení činnosti 7

17.7.1967 26 Pražské aktuality - náměty pro 3. číslo 7

17.7.1967 26 Silniční provoz - stav bezpečnosti na území Prahy 7

17.7.1967 26 Společenské záležitosti 7

17.7.1967 26 Staroměstská radnice - zatraktivnění prostor 7

17.7.1967 26 ÚHAM - ke zprávě o činnosti 7

17.7.1967 26 Usnesení rady NVP č. 114 z 16.5.1967 - plnění 7

17.7.1967 26 Zaměstnanost v socialistickém sektoru 7

17.7.1967 26 Zdravotnictví - stav v Praze 7

17.7.1967 26 Zprávy z tisku 7

24.7.1967 27 KLK ONV - rozbor stavu aparátu 7

24.7.1967 27 Mezinárodní styky NVP a plán rozvoje 7

24.7.1967 27 Porady s předsedy ONV - plán pořadu na 2. pololetí 1967 7

24.7.1967 27 Pražská odborová rada - návrh zásad společné úmluvy s radou NVP 7

24.7.1967 27 Připojení 22 obcí Středočeského kraje k Praze - nástin opatření 7

24.7.1967 27 Společenské záležitosti 7

24.7.1967 27 Stížnosti a podněty pracujících za rok 1967 - návrh plánu průzkumu
k rozboru

7

24.7.1967 27 Zákony o NV, správním řízení a KLK - opatření k zabezpečení 7

24.7.1967 27 Zprávy z tisku 7

31.7.1967 28 Byty - výstavba v roce 1968 7

31.7.1967 28 Školské správy v Praze - platy ředitelů 7

31.7.1967 28 Veřejné schůze poslanců - politickoorganizační zabezpečení 7

7.8.1967 29 KSČ - zpráva o opatřeních k realizaci závěrů 13. sjezdu 7

7.8.1967 29 LŠU v Praze 3 - Jarov - stanovisko k relaci "Škola spadlá z nebe" 7

7.8.1967 29 Plénum NVP - návrh referátu 19. pléna 7

7.8.1967 29 Plénum NVP - zajištění zářijového pléna 7

7.8.1967 29 Porada na ministerstvu vnitra 1.8. - záznam 7

7.8.1967 29 Publikace zájmové a účelové - návrhy na vydání v roce 1968 7

7.8.1967 29 Sídliště Krč - kolaudace bytových objektů 7

7.8.1967 29 Společenské záležitosti 7

7.8.1967 29 Zprávy z tisku 7

14.8.1967 30 Doprava na Starém Městě - studie organizace 7

14.8.1967 30 Informace pro primátora 7

14.8.1967 30 Informace z rad ONV 3, 5, 7 7

Strana 63



14.8.1967 30 Kulturní výbor NS - usnesení ke kontrole provádění učňovského
zákona

7

14.8.1967 30 Připojení některých obcí k Praze - návrh na územní a organizační
uspořádání hl. m.

7

14.8.1967 30 Společenské záležitosti 7

14.8.1967 30 Školení k novým zákonům - návrh organizace 7

14.8.1967 30 Zprávy z tisku 7

21.8.1967 31 Den tisku - informace pro vedení NVP o oslavách 7

21.8.1967 31 Investiční výstavba NVP - dodavatelské zajištění na léta 1968-1970 7

21.8.1967 31 Sídliště Krč - zajištění provizorní prodejny potravin 7

21.8.1967 31 Společenské záležitosti 7

21.8.1967 31 Vacková M. (manželka býv. primátora) - uložení urny s jejím
popelem

7

21.8.1967 31 Zprávy z komisí NVP 7

21.8.1967 31 Zprávy z tisku 7

28.8.1967 32 Bruselský pavilon - stanovisko Kulturní správy NVP k využití pro
expozici Vojenského muzea

7

28.8.1967 32 Informace z rad ONV 3 a 10 7

28.8.1967 32 KLK NVP - návrh na postavení a působnost 7

28.8.1967 32 MHD - studie cílového řešení na základě výstavby metra 7

28.8.1967 32 Požární stanice Hloubětín - odložení zahájení stavby 7

28.8.1967 32 Soutěž fotografická "Světlem oděná" - věcná cena 7

28.8.1967 32 Školení rady NVP, ONV, poslanců a pracovníků NVP k novým
zákonům o NV

7

28.8.1967 32 Velkoobchodní ceny - přestavba 7

28.8.1967 32 Zprávy z tisku 7

4.9.1967 33 Den tisku - přijetí novinářů primátorem 7

4.9.1967 33 KLK NVP - návrh na soustředěné umístění aparátu 7

4.9.1967 33 Metro a zákon o hl. m. Praze - aktivy poslanců 7

4.9.1967 33 NVP - připomínky k návrhu vládního nařízení o zřizování odborů
NV

7

4.9.1967 33 Oprava domu v Pařížské ul. a na rohu Žitné a Štěpánské 7

4.9.1967 33 Pohoštění a dary - limit výdajů pro Pražské komunikace na rok 1967 7

4.9.1967 33 Společenské záležitosti 7

4.9.1967 33 Stravování veřejné a obchod - sympozium o rozvoji 7

4.9.1967 33 Vyšehrad - beseda o rehabilitaci národní kulturní památky 7

4.9.1967 33 Zákon o hl. m. Praze - schůze výborů NS, kde budou projednávány
zásady zákona

7

4.9.1967 33 Zámek Horní Studenec - oprava 7

4.9.1967 33 Zprávy z komisí NVP 7

4.9.1967 33 Zprávy z tisku 7

11.9.1967 34 Den ČSLA - beseda o přípravě oslav 7

11.9.1967 34 Informace z rad ONV 3, 5, 6, 8 7

11.9.1967 34 Lhůty k vyřizování stížností - souhlas s prodloužením 7

11.9.1967 34 NVP - návrh nové organizační struktury 7

Strana 64



11.9.1967 34 Praha - údaje o hl. m. v číslech - návrh na vydání brožury 7

11.9.1967 34 Skladový obvod v Letňanech - zpráva o situaci 7

11.9.1967 34 Společenské záležitosti 7

11.9.1967 34 Výstava fotografií v Galerii hl. m. Prahy - tisková beseda k otevření 7

11.9.1967 34 Zprávy z tisku 7

18.9.1967 35 Bytový problém v Praze - řešení do roku 1975 7

18.9.1967 35 Dárci krve - přijetí organizátorů a tří dárců 7

18.9.1967 35 Historické jádro Prahy - návrh na vyhlášení 7

18.9.1967 35 Mzdová politika v nové soustavě plánovitého řízení 7

18.9.1967 35 Odměny - návrh na přiznání odměn vedoucím odborů a funkčních
útvarů NVP

7

18.9.1967 35 Odměny - stanovení výše odměn pro odbory a funkční útvary NVP 7

18.9.1967 35 Rozhlasová beseda 7

18.9.1967 35 Vytápění experimentální na Invalidovně - stav odstraňování závad 7

18.9.1967 35 Vyznamenání státní - informace o předkládání návrhů 7

18.9.1967 35 Zprávy z komisí NVP 7

18.9.1967 35 Zprávy z tisku 7

25.9.1967 36 Byty - přehled bytů odevzdávaných v letech 1966 - 70 7

25.9.1967 36 Byty - přehled bytů odevzdávaných v letech 1971 - 75 7

25.9.1967 36 Informace z rad ONV 1, 6, 8, 10 7

25.9.1967 36 Jilich M. (náměstek ředitele Lékárenské služby NVP) - osobní plat 7

25.9.1967 36 Kino Metro - delimitace z Filmového podniku na Čs. rozhlas 7

25.9.1967 36 Koreček J. - návrh na odvolání z funkce ředitele SÚRPMO 7

25.9.1967 36 Směrný územní plán hl. m. Prahy - územní příprava 7

25.9.1967 36 Společenské záležitosti 7

25.9.1967 36 Ústav sociálního zabezpečení NVP - stanovení ředitele 7

25.9.1967 36 Územně plánovací a projektová příprava sídlišť - harmonogram 7

25.9.1967 36 Zprávy z tisku 7

9.10.1967 37 Celostátní porada tajemníků komisí cestovního ruchu 7

9.10.1967 37 Čestný odznak Vzorný pracovník státních orgánů - návrhy na
udělení

7

9.10.1967 37 Dislokační řešení potřeb NVP 7

9.10.1967 37 Domovní fond - výsledky a úkoly v obnově a údržbě 7

9.10.1967 37 Hotelové bydlení na Petřinách - zpráva o využití 7

9.10.1967 37 Informace z rad ONV 3, 4, 5, 8 7

9.10.1967 37 Komise zemědělská NVP - návrh na řízení zemědělství na území
Prahy

7

9.10.1967 37 Nováková E. - návrh na schválení do funkce ředitelky SŠ zdravotní
na Alšově nábř. 82

7

9.10.1967 37 Obce připojované k Praze - problematika 7

9.10.1967 37 Odměny - návrh na přiznání odměn vedoucím odborů a funkčních
útvarů NVP

7

9.10.1967 37 Olympijské hry 1980 - návrh na ucházení se Prahy o pořadatelství 7

9.10.1967 37 Rozvoj města - návrh postupu při zpracování hypotézy 7

Strana 65



9.10.1967 37 Sklad paliva v Ruzyni - výběrové řízení pro výstavbu 7

9.10.1967 37 Skladový obvod v Letňanech - zpráva o situaci 7

9.10.1967 37 Společenské záležitosti 7

9.10.1967 37 Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování nové
komunikace v Praze 6 z nám. Říjnové revoluce na letiště

7

9.10.1967 37 Územní úpravy hl. m. Prahy - legislativní zabezpečení 7

9.10.1967 37 Výstava fotografická putovní 7

9.10.1967 37 Zprávy z tisku 7

16.10.1967 38 Časopisy odebírané sekretariáty vedoucích funkcionářů - přehled 8

16.10.1967 38 Kádrový výhled složení rady a komisí NVP 8

16.10.1967 38 Komise správní NVP a ONV - návrh na zřízení 8

16.10.1967 38 Kraus A. - návrh na jmenování gener. ředitelem Gener. ředitelství
investiční výstavby hl. m. Prahy

8

16.10.1967 38 Malostranská kavárna - požadavky na provedení dokladové revize 8

16.10.1967 38 MHD - studie cílového řešení 8

16.10.1967 38 NV - schema organizace a aparátu 8

16.10.1967 38 NV - uspořádání odborů, správ a útvarů NV 8

16.10.1967 38 NVP - schema organizace a aparátu 8

16.10.1967 38 NVP a ONV - rozčlenění působností 8

16.10.1967 38 Obce, které mají být připojeny k Praze - seznam 8

16.10.1967 38 Odbory a útvary NVP - odvolání a ustavení vedoucích pracovníků
odborů a útvarů NVP

8

16.10.1967 38 Orgány NVP - návrh na rozmístění 8

16.10.1967 38 Platy krajských inspektorů - úprava 8

16.10.1967 38 Soutěž o nejlepšího sportovce Prahy - návrh 8

16.10.1967 38 Společenské záležitosti 8

16.10.1967 38 Správní činnosti NVP a ONV 8

16.10.1967 38 Veletrh spotřebního zboží Brno 68 - účast NVP 8

16.10.1967 38 Vyznamenání státní - návrh na propůjčení 8

16.10.1967 38 Zákon o NV a správním řízení v podmínkách pražských NV 8

16.10.1967 38 Zprávy z komisí NVP 8

16.10.1967 38 Zprávy z tisku 8

23.10.1967 39 Čestné občanství hl. m. Prahy - návrh na udělení (V.V.Štech, J.
Charvát)

8

23.10.1967 39 Dopravní a poduliční zařízení na území NVP 8

23.10.1967 39 Informace z rad ONV 3, 7, 10 8

23.10.1967 39 Malešicko-hostivařská průmyslová oblast - převzetí inženýrských sítí 8

23.10.1967 39 MHD - studie cílového řešení na základě výstavby metra 8

23.10.1967 39 Společenské záležitosti 8

23.10.1967 39 Tisková beseda k mimořádnému zasedání poslanců NVP 8

23.10.1967 39 Zákon o hl. m. Praze - vydání s politicko právním komentářem 8

23.10.1967 39 Zprávy z tisku 8

30.10.1967 40 Divadlo na Vinohradech - oslavy 60. výročí 8

30.10.1967 40 Dopravní podnik - návrh mimořádné odměny pro ředitele 8

Strana 66



30.10.1967 40 Rada NVP - pořad jednání 37. schůze 8

30.10.1967 40 Rada NVP - pracovní plán na 2. pololetí 1967 8

30.10.1967 40 Společenské záležitosti 8

30.10.1967 40 ÚHAM - usnesení MV KSČ ke zprávě o činnosti 8

30.10.1967 40 Výstava "Moje Rusko" a "Fotografoval jsem ve Vietnamu" - tisková
beseda k vernisáži

8

30.10.1967 40 Zprávy z komisí NVP 8

30.10.1967 40 Zprávy z tisku 8

6.11.1967 41 Byty - novelizace zákona o hospodaření s byty 8

6.11.1967 41 Cestovní kancelář Pragotur - tisková beseda o koncepci 8

6.11.1967 41 Generální ředitelství investiční výstavby hl. m. Prahy - návrh na
jmenování generálního ředitele

8

6.11.1967 41 Informace z rad ONV 5, 6, 7, 10 8

6.11.1967 41 Nebytové prostory - vyhláška ministerstva vnitra o úhradě za užívání 8

6.11.1967 41 NV - zásady pro činnost orgánů 8

6.11.1967 41 Požární stanice Hloubětín - vyklizení nebytových prostor na
pozemcích ÚHAM

8

6.11.1967 41 Rada NVP - pořad jednání 38. schůze 8

6.11.1967 41 Volby do NV 1968 - plán organizačního zabezpečení 8

6.11.1967 41 Vyznamenání státní "Za zásluhy o výstavbu" - návrhy (K.Donda) 8

6.11.1967 41 Zprávy z tisku 8

13.11.1967 42 Komunikace Kladenská - Velvarská - odměny ředitelům organizací
NVP

8

13.11.1967 42 Lacek M. (ředitel Dopravních podniků) - návrh na mimořádnou
odměnu

8

13.11.1967 42 NVP - schema organizace a aparátu 8

13.11.1967 42 Obchodní síť v nových sídlištích 8

13.11.1967 42 Pracovní úrazy smrtelné 8

13.11.1967 42 Praha v roce 1980 8

13.11.1967 42 Rada NVP - pořad jednání 39. schůze 8

13.11.1967 42 Symfonický orchestr FOK - změna ředitelů 8

13.11.1967 42 Zprávy z komisí NVP 8

13.11.1967 42 Zprávy z tisku 8

13.11.1967 42 Železnice, elektrizace - provizorní objekt na nádraží Praha Smíchov 8

21.11.1967 43 Informace z rad ONV 1, 2, 6, 7 8

21.11.1967 43 Investiční výstavba v Praze - analýza stavu 8

21.11.1967 43 Kepler J. - účast Prahy na oslavách 400. výročí narození 8

21.11.1967 43 Metro C - zpráva o postupu prací při projektování 8

21.11.1967 43 MHD - směrnice pro studii cílového řešení 8

21.11.1967 43 Odbor kultury NVP - návrh na změnu obsazení krajského inspektota
pro kulturu

8

21.11.1967 43 Odbory a útvary NVP - návrh na zřízení 8

21.11.1967 43 Olympijské hry 1980 - příprava kandidatury Prahy 8

21.11.1967 43 Rada NVP - pořad jednání 40. schůze 8

Strana 67



21.11.1967 43 Státní ústav pro rekonstrukce památkových měst a objektů - změna
ředitele

8

21.11.1967 43 Svobodárny - návrh na obsazení nových 8

21.11.1967 43 Vacek V. - odhalení pamětní desky 8

21.11.1967 43 Výstavba Prahy - zpráva k některým problémům 8

21.11.1967 43 Změna hranic mezi obvody Prahy 6 a 7 na Trojském ostrově 8

21.11.1967 43 Zprávy z tisku 8

28.11.1967 44 Bytová výstavba - perspektivy z hlediska zástavby a technologie 8

28.11.1967 44 Demografické údaje o Praze 8

28.11.1967 44 Divadla v Praze - návštěvnost 8

28.11.1967 44 Domy čp. 156 a 229 v Praze 1, Husova ulice - využití 8

28.11.1967 44 Dopravní opatření v centru 8

28.11.1967 44 Dům čp. 770 v Praze 1 - služební byt 8

28.11.1967 44 Ekonomika v Praze - základní ukazatelé 8

28.11.1967 44 GŘ investiční výstavby v Praze - zřízení 8

28.11.1967 44 Kina v Praze - návštěvnost 8

28.11.1967 44 Komise NV - aspekty pro postavení, působnost a činnost 8

28.11.1967 44 Kulturně výchovná činnost v Praze - návrh plánu na rok 1968 8

28.11.1967 44 Leninova třída - odměny ředitelům organizací NVP jež na ní
pracovaly

8

28.11.1967 44 Metro - průběh přípravy 8

28.11.1967 44 MHD - slevy jízdného pro příslušníky MSVB a MIVP 8

28.11.1967 44 MHD - zajištění předvánočního, vánočního a novoročního provozu 8

28.11.1967 44 Mocek F. - návrh do funkce vedoucího oddělení daní NVP 8

28.11.1967 44 Nemocnice - využití lůžkového fondu 8

28.11.1967 44 NVP - plán hlavních úkolů na 1. pololetí 1968 8

28.11.1967 44 NVP - plán zahraničních styků na 1. pololetí 1968 8

28.11.1967 44 Obce připojené k Praze od 1.1.1968 8

28.11.1967 44 Odbory a útvary NVP - návrh činnosti 8

28.11.1967 44 Odpad domovní v Praze - likvidace 8

28.11.1967 44 Olympijské hry 1980 - kandidatura Prahy 8

28.11.1967 44 Opava J. - tisková kritika na jednání zdravotníků 8

28.11.1967 44 Ovzduší v Praze - přirážky k poplatkům za znečišťování 8

28.11.1967 44 Podniky místního průmyslu a služeb - nové výrobky 8

28.11.1967 44 Rada NVP - pořad jednání 42. schůze 8

28.11.1967 44 Společenské záležitosti 8

28.11.1967 44 Stavební práce - výsledky plnění plánu pro investiční výstavbu NVP
v roce 1967

8

28.11.1967 44 Vládní komise pro koordinaci výstavby v hl. m. Praze 8

28.11.1967 44 Volby do NV 1968 - teze volebního programu 8

28.11.1967 44 Zákon o hl. m. Praze - vztahy orgánů NVP 8

28.11.1967 44 Zprávy z komisí NVP 8

28.11.1967 44 Zprávy z tisku 8

Strana 68



28.11.1967 44 ZŠ - prospěch žáků ZŠ v Praze v roce 1966-67 8

11.12.1967 45 Alžír - žádost o informace o účasti na fotbalovém utkaní v Alžíru 8

11.12.1967 45 Bytový problém v Praze - návrh usnesení vlády k řešení 8

11.12.1967 45 Rada NVP - návrh na změny ve složení 8

11.12.1967 45 Rada NVP - pořad jednání 43. schůze 8

27.12.1967 46 Bytová výstavba - plnění plánu 8

27.12.1967 46 Informace z rad ONV 1, 9, 10 8

27.12.1967 46 Jízdenky síťové pro pracovníky aparátu NVP 8

27.12.1967 46 Lanová dráha Petřín 8

27.12.1967 46 Nemocniční lůžka v Praze - řešení 8

27.12.1967 46 Olympijské hry v Grenoblu - návrh na složení delegace mládežníků 8

27.12.1967 46 PKS - zpráva o plnění nápravných opatření 8

27.12.1967 46 Plénum NVP - návrh na svolání 20. pléna 8

27.12.1967 46 Plovoucí hotely - finanční zajištění dodávky tří kusů 8

27.12.1967 46 Pražské uhelné sklady - návrh na úpravu sazeb za rozvoz a skládku
paliva

8

27.12.1967 46 Příprava obyvatelstva k obraně vlasti - návrh na celoměstský aktiv 8

27.12.1967 46 Rada NVP - pořad jednání 44. schůze 8

27.12.1967 46 Soutěž na vyřešení vizuálních informací v Praze 8

27.12.1967 46 Společenské záležitosti 8

27.12.1967 46 Volby do NV - harmonogram politickoorganizačního zajištění 8

27.12.1967 46 Zprávy z komisí NVP 8

27.12.1967 46 Zprávy z tisku 8

8.1.1968 1 Byty a občanská vybavenost - informace o plnění plánu výstavby 9

8.1.1968 1 Informace z rad ONV 1, 2, 7, 9 9

8.1.1968 1 Městská volební komise NF - návrh na volbu 9

8.1.1968 1 Milý K. (MIVP) - osobní plat 9

8.1.1968 1 NVP - plán hlavních úkolů na 1. pololetí 1968 9

8.1.1968 1 Obchody a služby na sídlištích - koncepce výstavby 9

8.1.1968 1 Podniky - kategorizace 9

8.1.1968 1 Poslanci NVP - stanovení počtu poslanců a hranic voleb. obvodů 9

8.1.1968 1 Pracovníci NVP - počty 9

8.1.1968 1 Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 9

8.1.1968 1 Společenské záležitosti 9

8.1.1968 1 ÚHAM - rozbor činnosti 9

8.1.1968 1 Volby do NV - plán politicko organizačního zajištění 9

8.1.1968 1 Volební program pražských NV - návrh 9

15.1.1968 2 Filmové magazíny pražské - návrh na výrobu v roce 1968 9

15.1.1968 2 Garážování motorových vozidel - stav cen 9

15.1.1968 2 Charvát B. (ing., vedoucí ÚNZ NVP) - osobní plat 9

15.1.1968 2 Chov domácích zvířat - vyhláška 9

15.1.1968 2 Jazyková škola na rohu Národní a Mikulandské - výstavba 9

15.1.1968 2 Komunikace pravobřežní - časové vazby akcí 9

Strana 69



15.1.1968 2 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na zřízení 9

15.1.1968 2 Metro - funkce drážního správního orgánu 9

15.1.1968 2 NVP - činnosti odborů a útvarů 9

15.1.1968 2 Odměny mimořádné funkcionářů a pracovníků NVP - prostředky 9

15.1.1968 2 Porady s předsedy ONV - návrh plánu 9

15.1.1968 2 Porady s vedoucími odborů NVP - návrh plánu 9

15.1.1968 2 Požární stanice - situace ve výstavbě 9

15.1.1968 2 Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 9

15.1.1968 2 Veřejná veterinární služba v Praze - oslavy stoletého výročí 9

15.1.1968 2 Zprávy z tisku 9

22.1.1968 3 Informace z rad ONV 6, 10 9

22.1.1968 3 Plénum NVP - příprava 21. zasedání 9

22.1.1968 3 Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 9

22.1.1968 3 Soutěž pražských NV na počest 20. výročí Vítězného února 9

22.1.1968 3 Společenské záležitosti 9

22.1.1968 3 Volby do NV - opatření k zajištění 9

22.1.1968 3 Výstavba Prahy GŘ - řízení orgány NVP 9

22.1.1968 3 Zprávy z tisku 9

29.1.1968 4 Dohoda o spolupráci NVP s VŠ v roce 1967 9

29.1.1968 4 Galerie hl. m. Prahy - záměr na uspořádání výstavy evropského
sochařství

9

29.1.1968 4 Garážování motorových vozidel - stav cen 9

29.1.1968 4 Krejsa K. (pplk. náčelník Útvaru požární ochrany) - osobní plat 9

29.1.1968 4 Nejedlý Z. - odhalení pamětní desky 9

29.1.1968 4 Odbory NV - opatření k realizaci vládního nařízení ke zřizování 9

29.1.1968 4 OKD v Praze 9 - jmenování J. Bukvaje ředitelem 9

29.1.1968 4 Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 9

29.1.1968 4 Společenské záležitosti 9

29.1.1968 4 ÚHAM - stanovisko komise pro výstavbu města NVP k činnosti 9

29.1.1968 4 Volby do NV - rekapitulace minulého volebního období 9

29.1.1968 4 Zprávy z tisku 9

29.1.1968 4 Životní prostředí - konkretizace opatření ke zlepšení 9

29.1.1968 4 Životní prostředí - odpovědi na příspěvky na plénu MV KSČ 9

12.2.1968 5 Autopark NVP - návrh směrnic upravujících řízení a využití 9

12.2.1968 5 Informace z rad ONV 8, 9, 10 9

12.2.1968 5 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - první skica 9

12.2.1968 5 Poslanci NV - organizační uspořádání práce 9

12.2.1968 5 Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 9

12.2.1968 5 Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 9

12.2.1968 5 Různé (TJ Rudá Hvězda, II. radiologický kongres, myslivecký svaz
aj.)

9

12.2.1968 5 Volby - informace 9

12.2.1968 5 Zprávy z tisku 9

Strana 70



19.2.1968 6 Byty - zastavení žádostí o prodej do osobního vlastnictví 9

19.2.1968 6 Děti slovenské národnosti - rozbor skladby 9

19.2.1968 6 Informace z rad ONV 1, 3, 5, 10 9

19.2.1968 6 Investor pozemních staveb Praha - nové umístění 9

19.2.1968 6 MDŽ - organizační zajištění slavnostní besedy 9

19.2.1968 6 MHD - plnění usnesení vlády ke zvýšení spolehlivosti 9

19.2.1968 6 Odbory a útvary NVP - rozmístění nově organizovaných odborů a
útvarů NVP

9

19.2.1968 6 Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 9

19.2.1968 6 Reprezentační fond náměstků a předsedů komisí - rozdělení 9

19.2.1968 6 Smetáček V. (zasl. umělec) - osobní plat 9

19.2.1968 6 Soutěž pražských NV - soutěž v jubilejním roce 1968 9

19.2.1968 6 Společenské záležitosti 9

19.2.1968 6 Svobodárny - úhrada za užívání v Praze 4 a 10 9

19.2.1968 6 Volby - informace 9

26.2.1968 7 Byty - průtahy v odevzdávání státních bytů v roce 1967 9

26.2.1968 7 Obchody a služby na sídlištích - koncepce rozvoje 9

26.2.1968 7 Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 9

26.2.1968 7 Společenské záležitosti 9

26.2.1968 7 Ústřední loutkové divadlo - osobní plat ředitele J. Filipiho 9

26.2.1968 7 Zprávy z tisku 9

4.3.1968 8 Bytová politika - problémy a možnosti odstranění bytové krize 10

4.3.1968 8 Bytová výstavba - zpráva o výhledu na léta 1971 - 1975 10

4.3.1968 8 Byty - přehled odevzdávaných v letech 1971 - 1975 10

4.3.1968 8 Byty - zpráva o důvodech nekolaudování objektů převzatých v
prosinci 1967

10

4.3.1968 8 Hospodářské organizace - prohloubení hmotné zainteresovanosti
vedoucích pracovníků

10

4.3.1968 8 Investiční výstavba pražských NV - plnění plánu v roce 1967 10

4.3.1968 8 Odbory NVP - zřizování odborů, stanovení počtu pracovníků a
členění

10

4.3.1968 8 Odměny pro odbory a útvary NVP - stanovení výše prostředků 10

4.3.1968 8 Paliva - slevy a přirážky k maloobchodním cenám 10

4.3.1968 8 Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 10

4.3.1968 8 Společenské záležitosti 10

4.3.1968 8 Světelná kompozice panoramatu Prahy 10

4.3.1968 8 Volby - informace 10

4.3.1968 8 Zprávy z tisku 10

11.3.1968 9 Chov psů, koček a jiných zvířat - vyhláška o chovu na území Prahy 10

11.3.1968 9 Odměny a podíly na hospodářských výsledcích - způsob schvalování 10

11.3.1968 9 Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 10

11.3.1968 9 Schůzka vedení NVP s akreditovanými novináři tiskového odboru
Min. zahr. věcí

10

11.3.1968 9 Symfonický orchestr FOK - zařazení a plat ředitele 10

Strana 71



11.3.1968 9 Zprávy z tisku 10

18.3.1968 10 Důchody - zvyšování nejnižších důchodů 10

18.3.1968 10 Společenské záležitosti 10

25.3.1968 11 Byty - návrh na rozdělení státních bytů dokončených v roce 1968 10

25.3.1968 11 Důchody - zvyšování nejnižších důchodů 10

25.3.1968 11 Metro a severojižní magistrála - zpráva o výstavbě 10

25.3.1968 11 MHD - plnění úkolů ke zvýšení spolehlivosti v Praze 10

25.3.1968 11 Paliva - úprava sazeb za rozvoz a skládku 10

25.3.1968 11 Předvolební kampaň - veřejné schůze 10

25.3.1968 11 Rada NVP - pořad jednání 14. schůze 10

25.3.1968 11 Stížnosti a připomínky občanů - úroveň vyřizování 10

25.3.1968 11 ÚHAM - zachování výše platu pracovníkům přecházejícím do
odboru územ. plánování

10

25.3.1968 11 Výstavba v Praze - zajištění porady k zabezpečení 10

25.3.1968 11 Zprávy z tisku 10

1.4.1968 12 Bytová výstavba - zpráva o opatřeních rady k zajištění 10

1.4.1968 12 Byty - vyřazování z bytového fondu a analýza úbytku bytů 10

1.4.1968 12 Čestné tiuly - návrh na udělení v oblasti kultury 10

1.4.1968 12 Organizace světových velkoměst - účast Prahy 10

1.4.1968 12 Přirážka ke stabilizačnímu obvodu na rok 1968 - návrh na rozdělení 10

1.4.1968 12 Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 10

1.4.1968 12 Společenské záležitosti 10

1.4.1968 12 Zprávy z tisku 10

8.4.1968 13 Byty - rozdělení z rezerv NVP v roce 1967 10

8.4.1968 13 Interchim - umístění v Praze 10

8.4.1968 13 Junák - vznik organizace 10

8.4.1968 13 NVP - analýza hospodaření v nových ekonomických podmínkách za
rok 1967

10

8.4.1968 13 Platy osobní ředitelů kulturních a kulturně výchovných organizací 10

8.4.1968 13 Plénum NVP - příprava 22. zasedání 10

8.4.1968 13 Porada předsedů ONV a MNV s vedoucími funkcionáři NVP -
uskutečnění

10

8.4.1968 13 Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 10

8.4.1968 13 Sídliště Severní Město - Bohnice - řešení výkupu rodinných domků 10

8.4.1968 13 Společenské záležitosti 10

8.4.1968 13 Veletrh jarní spotřebního zboží v Brně - účast NVP 10

8.4.1968 13 Vyznamenání státní - organizační zajištění předání 10

8.4.1968 13 Zprávy z tisku 10

22.4.1968 14 Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 10

22.4.1968 14 Společenské záležitosti 10

22.4.1968 14 Sportovní soutěž - ukončení 10

22.4.1968 14 Zprávy z tisku 10

6.5.1968 15 Aparát NVP - nová organizace aparátu od 1.1.1968 10

Strana 72



6.5.1968 15 Dubček A. - návštěva zástupců NVP u Dubčeka 10

6.5.1968 15 Hotely v Praze - ubytovací kapacity v sezóně 1967 10

6.5.1968 15 Jednací řád NVP - návrh k přepracování 10

6.5.1968 15 Medaile J. E. Purkyně - návrh na udělení pracovníkům zdravotnictví 10

6.5.1968 15 Nebytové prostory - vyhláška ministerstva o úhradě za užívání 10

6.5.1968 15 Obnova Prahy - výsledky akce za rok 1967 10

6.5.1968 15 Odměny vedoucím odborů a útvarů NVP 10

6.5.1968 15 Plénum NVP - opatření k realizaci závěrů 22. pléna 10

6.5.1968 15 Požární útvar hl. m. Prahy - požadavek na úpravu odměňování
asistenčních požárních hlídek

10

6.5.1968 15 Požáry - informace o pražských požárech za rok 1967 10

6.5.1968 15 Pradlenka - využití na sídlišti Zahradní Město západ 10

6.5.1968 15 Pražské aktuality - náměty 10

6.5.1968 15 Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 10

6.5.1968 15 Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 10

6.5.1968 15 Sídliště - architektonické řešení 10

6.5.1968 15 Společenské záležitosti 10

6.5.1968 15 Vystěhování některých občanů z Prahy v roce 1952 - 1953-
informace

10

6.5.1968 15 Zprávy z tisku 10

6.5.1968 15 Životní úroveň obyvatel v Praze v roce 1967 10

20.5.1968 16 Film "Tvář pražských domů" - předběžný tematický scénosled 10

20.5.1968 16 Platil F. (plavčík) - návrh na vyznamenání 10

20.5.1968 16 Plénum NVP - opatření k realizaci závěrů 22. pléna 10

20.5.1968 16 Podchod na Václavském nám. - informace ke zprávě 10

20.5.1968 16 Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 10

20.5.1968 16 Společenské záležitosti 10

20.5.1968 16 Zprávy z tisku 10

3.6.1968 17 Ďáblice - 2. stavba čtvrtě, protest Generální prokuratury 10

3.6.1968 17 Palacký F. - oslavy 170. výročí narození 10

3.6.1968 17 Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 10

3.6.1968 17 Společenské záležitosti 10

3.6.1968 17 Staroměstská radnice - příprava programu pro dostavbu východního
křídla

10

3.6.1968 17 Zprávy z tisku 10

10.6.1968 18 Institut ministerstva vnitra - žádost ministerstva o příspěvek NVP 10

10.6.1968 18 Libeňský ostrov - užívání pozemků 10

10.6.1968 18 MHD - postup projednání Studie cílového řešení na základě metra 10

10.6.1968 18 MHD - závěry sovětských expertů o studii řešení MHD 10

10.6.1968 18 Němec J. (vedoucí fin. odboru ONV 2) - návrh na propůjčení
vyznamenání "Za zásluhy o výstavbu"

10

10.6.1968 18 Prádelny na pražských sídlištích - poznámky 10

10.6.1968 18 Pražský filmový magazín "Pražské potoky" - návrh scénáře 10

10.6.1968 18 Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 10

Strana 73



10.6.1968 18 Ředitelství dálnic - prověření požadavku na přidělení náhradních
bytových jednotek na Chodově

10

10.6.1968 18 Ulice pražské - návrhy na přejmenování 10

10.6.1968 18 Vozidla vyřazená  - odprodej 10

10.6.1968 18 Zprávy z tisku 10

10.6.1968 21 Nemocnice na Bulovce - podmínky pro převzetí rekonstrukce
kotelny a rozvodů

6

17.6.1968 19 Bytová výstavba v 1. čtvrtletí 1968 11

17.6.1968 19 Byty - rozbor hospodaření v roce 1967 11

17.6.1968 19 Byty - rozdělení výstavby komunálních bytů v roce 1968 11

17.6.1968 19 Cestovní ruch - hlavní ukazatele za rok 1967 11

17.6.1968 19 Časopis Nová Praha - postavení redakce a změny od roku 1969 11

17.6.1968 19 Investiční výstavba pražských NV - plnění plánu stavebních prací v
roce 1967

11

17.6.1968 19 Knihovny lidové - činnost za rok 1967 11

17.6.1968 19 Místní hospodářství v Praze - ekonomický vývoj 11

17.6.1968 19 Obnova Prahy - průběh akce za 1. čtvrtletí 1968 11

17.6.1968 19 Odběratelsko dodavatelské vztahy v Praze v 1. čtvrtletí 1968 11

17.6.1968 19 Pražské aktuality - náměty 11

17.6.1968 19 Prezident 15. května na Staroměstské radnici 11

17.6.1968 19 Rada NVP - pořad jednání 26. schůze 11

17.6.1968 19 Rekreace výměnná mezi Prahou a Alžírem - výběr z řad pracovníků
NV

11

17.6.1968 19 Společenské záležitosti 11

17.6.1968 19 Trh vnitřní v Praze v 1. čtvrtletí 1968 11

17.6.1968 19 Zprávy z tisku 11

24.6.1968 20 Čestný titul Zasloužilý umělec - návrh na udělení A. Faltýnkovi
(člen divadla S.K.Neumanna)

11

24.6.1968 20 Komise rady NVP - návrh na změny 11

24.6.1968 20 Soustava ekonomických a direktivních nástrojů - návrh 11

24.6.1968 20 Společenské záležitosti 11

24.6.1968 20 Zprávy z tisku 11

1.7.1968 21 NV - platové úpravy pracovníků aparátu 11

1.7.1968 21 Pražský stavební podnik Rytířská 10 - návrh na udělení vyznamenání
"Řád práce"

11

1.7.1968 21 PSO - konkurzní řízení na obsazení ředitele 11

1.7.1968 21 Společenské záležitosti 11

1.7.1968 21 Tesla Orava - dotaz k zapůjčeným televizorům 11

1.7.1968 21 Vojtíšek V. - uznání dlouholeté práce v Archivu hl. m. Prahy 11

1.7.1968 21 Zprávy z tisku 11

8.7.1968 22 Akademický dům - stavba 11

8.7.1968 22 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - definitivní návrh 11

8.7.1968 22 Mička D. (samostatný účetní OÚNZ v Praze 2) - osobní plat 11

8.7.1968 22 Rada NVP - pořad jednání 28. schůze 11

8.7.1968 22 Ředitelé podniků - uplatnění platové křivky pro odměňování 11

Strana 74



8.7.1968 22 Společenské záležitosti 11

8.7.1968 22 Vládní usnesení č. 213/1968 - návrh způsobu zajištění 11

15.7.1968 23 Krejsa K. (pplk, náčelník Útvaru požární ochrany) - návrh na
odvolání

11

15.7.1968 23 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu 11

15.7.1968 23 Organizace bytového hospodářství - jejich postavení a řízení 11

15.7.1968 23 Platové úpravy a rozvržení prostředků na jednotlivé odbory a útvary 11

15.7.1968 23 Pracovníci NVP - stanovení pracovníků do funkcí vedoucích
oddělení a jejich základní platy

11

15.7.1968 23 Společenské záležitosti 11

15.7.1968 23 Stodůlky - připojení území MNV k území Prahy 11

15.7.1968 23 Zprávy z tisku 11

22.7.1968 24 Rada NVP - pořad jednání 29. schůze 11

22.7.1968 24 Společenské záležitosti 11

22.7.1968 24 Výstavy vzájemné mezi Vídní a Prahou 11

29.7.1968 25 Havlíček V. (ředitel Institutu NVP) - osobní plat 11

29.7.1968 25 Hospodářská směrnice vlády na rok 1969 11

29.7.1968 25 Olympijské hry v Mexiku, říjen 1968 - vyslání pracovníků 11

29.7.1968 25 Společenské záležitosti 11

29.7.1968 25 Ústřední správa spojů a NVP - návrh rámcové dohody 11

29.7.1968 25 Zprávy z tisku 11

5.8.1968 26 Družební styky - Týden přátelství Praha - Alžír 1968 11

5.8.1968 26 Plénum NVP - opatření k realizaci závěrů 24. pléna 11

5.8.1968 26 Rada NVP - pořad jednání 30. schůze 11

5.8.1968 26 Reprezentační účely - limity pro komise a odbory 11

5.8.1968 26 Společenské záležitosti 11

12.8.1968 27 Akademický dům v Praze - stavba 11

12.8.1968 27 Apoštolská administratura - požadavek na uvolnění prostor 11

12.8.1968 27 Malá Strana, dům čp. 425, Újezd 24 - využití po rekonstrukci 11

12.8.1968 27 Služební motorová vozidla - prověrka užívání k soukromým jízdám
předsedou ONV 6 J. Kloudou

11

12.8.1968 27 Společenské záležitosti 11

12.8.1968 27 Školství a kultura - stav delimitací 11

12.8.1968 27 VHMP GŘ - výstavba administrativní budovy 11

12.8.1968 27 Zprávy z tisku 11

19.8.1968 28 Odměny pro pracovníky odborů, správy a útvarů 11

19.8.1968 28 Platy osobní některých pracovníků NVP 11

19.8.1968 28 Předseda ONV 6 J. Klouda - stížnost na jeho činnost 11

19.8.1968 28 Společenské záležitosti 11

19.8.1968 28 Zprávy z tisku 11

9.9.1968 30 Bytová výstavba na rok 1969 - hlavní problémy 11

9.9.1968 30 Čestné tituly a odznaky Vzorný pracovník státních orgánů - návrhy
na udělení

11

9.9.1968 30 Obnova Prahy - neplnění usnesení - dopis ministrovi stavebnictví 11

Strana 75



9.9.1968 30 Obsazení Prahy cizími vojsky - zpráva o důsledcích a činnosti
orgánů NVP od 21.8.

11

9.9.1968 30 Rada NVP - pořad jednání 33. schůze 11

9.9.1968 30 Společenské záležitosti 11

9.9.1968 30 Zprávy z tisku 11

16.9.1968 31 Beseda představitelů NVP se zástupci církví a duchovenstva 11

16.9.1968 31 Lehký topný olej - úprava cen 11

16.9.1968 31 Motorový park NVP - směrnice upravující způsob využití 11

16.9.1968 31 Pomník T. G. Masaryka - výstavba pomníku na Újezdě 11

16.9.1968 31 Rada NVP - pořad jednání 34. schůze 11

16.9.1968 31 Společenské záležitosti 11

16.9.1968 31 Telefonní stanice úřední - zřizování v bytech funkcionářů a
pracovníků NVP

11

16.9.1968 31 Zprávy z tisku 11

23.9.1968 32 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na propůjčení 11

23.9.1968 32 NV Bratislavy - návštěva u tajemníka NVP 11

23.9.1968 32 Rada NVP - pořad jednání 35. schůze 11

23.9.1968 32 Společenské záležitosti 11

23.9.1968 32 Velitelství vojsk Varšavské smlouvy - umístění v Praze 11

23.9.1968 32 Vládní usnesení č. 213/68 - výsledky konzultací 11

23.9.1968 32 Záznam hovoru místopředsedy vlády F. Hamouze s funkcionáři
KNV a NVP

11

23.9.1968 32 Zprávy z tisku 11

30.9.1968 33 Beseda představitelů NVP se zástupci církví - návrh 11

30.9.1968 33 Bratislava - návrh daru delegace NVP Bratislavě 11

30.9.1968 33 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - předání 11

30.9.1968 33 Pamětní deska - návrh na pořízení Cyprianu Majerníkovi 11

30.9.1968 33 Plénum NVP - návrh na svolání a organizační zajištění 25. pléna 11

30.9.1968 33 Rada NVP - pořad jednání 36. schůze 11

30.9.1968 33 Sběrné suroviny hl. m. Prahy - návrh na propůjčení státního
vyznamenání

11

30.9.1968 33 Setkání představitelů NVP s pražskými umělci a kulturními
pracovníky

11

30.9.1968 33 Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení funkcionářům ONV 8 11

30.9.1968 33 Záštita primátora hl. m. Prahy - žádost PKS 11

30.9.1968 33 Zprávy z tisku 11

7.10.1968 34 Pánek V. (ředitel nemocnice na Bulovce v Praze 8) - osobní plat 11

7.10.1968 34 Rada NVP - pořad jednání 37. schůze 11

7.10.1968 34 Ředitelé zdravotních zařízení - úprava základních platů 11

7.10.1968 34 Řešení rad pracujících podle vládního usnesení č. 213/68 11

7.10.1968 34 Společenské záležitosti 11

7.10.1968 34 Zprávy z tisku 11

21.10.1968 35 Delegace NV Bratislavy - návštěva v Praze 12

21.10.1968 35 Odbor dopravy NVP - návrh na ustanovení vedoucího 12

Strana 76



21.10.1968 35 Rada NVP - pořad jednání 28. schůze 12

21.10.1968 35 Společenské záležitosti 12

21.10.1968 35 Telegram z Oslo 12

21.10.1968 35 VB - přijetí a pohoštění příslušníků k 50. výročí vzniku
Československa

12

21.10.1968 35 Výročí - zajištění pořádku a bezpečnosti při oslavách 50. výročí
vzniku Československa

12

21.10.1968 35 Zprávy z tisku 12

4.11.1968 36 Rada NVP - pořad jednání 40. schůze 12

4.11.1968 36 Společenské záležitosti 12

4.11.1968 36 Správa pražských komunikací - jmenování ředitele 12

4.11.1968 36 Školení vedoucích odborů a funkčních útvarů NVP - návrh
organizace

12

4.11.1968 36 Zprávy z tisku 12

11.11.1968 37 Delegace z Bratislavy - slavnostní shromáždění poslanců NVP u
příležitosti návštěvy

12

11.11.1968 37 Delegace z Bratislavy - tisková konference 12

11.11.1968 37 Pražské komunikace - zpráva o průběhu a stavu přípravy na zimu
1968 - 1969

12

11.11.1968 37 Výstava "50. let Československa a NV" 12

11.11.1968 37 Zprávy z tisku 12

18.11.1968 38 Metro a modernizace pražských komunikací - řešení dopravních
staveb

12

18.11.1968 38 Odměny vedoucím odborů, správ a útvarů NVP - vyčlenění
prostředků

12

18.11.1968 38 Plénum NVP - návrh na svolání a zajištění 26. pléna 12

18.11.1968 38 Rada NVP - pořad jednání 42. schůze 12

18.11.1968 38 Společenské záležitosti 12

18.11.1968 38 Teplo - zásobování 12

18.11.1968 38 Zprávy z tisku 12

2.12.1968 39 Byt služební - obnovení pro řidiče NVP 12

2.12.1968 39 Časopis Nová Praha - návrh na změnu vydávání od dubna 1969 12

2.12.1968 39 ČSAD - experimentální funkce podnikové rady pracujících 12

2.12.1968 39 Dohoda o spolupráci NVP a NV Bratislavy 12

2.12.1968 39 Investiční výhled na léta 1971-75 - varianty 12

2.12.1968 39 Malešický vlečkový systém - stavba 12

2.12.1968 39 Medaile a plakety - předání nepřevzatých vyznamenání na
slavnostním shromáždění 30.10.1968

12

2.12.1968 39 Mzdové fondy pro rozpočtové organizace řízené NV na rok 1969 -
plán a rozpočet

12

2.12.1968 39 Plénum NVP - návrh na svolání a zajištění 26. pléna 12

2.12.1968 39 Pražský stavební podnik - návrh na propůjčení Rudého praporu
vlády

12

2.12.1968 39 Rada NVP - pořad jednání 44. schůze 12

2.12.1968 39 Rozpočet na rok 1969 - jednání na ministerstvu financí 12

2.12.1968 39 Společenské záležitosti 12

Strana 77



2.12.1968 39 Vánoční strom republiky - vyjádření k návrhu ministerstva práce a
soc. věcí

12

2.12.1968 39 Veletrh spotřebního zboží Brno 69 - účast Prahy 12

2.12.1968 39 Vyznamenání státní k 1. a 9. květnu - výběr návrhů z oblasti
pražských NV

12

2.12.1968 39 Zákon o hl. m. Praze - návrh 12

2.12.1968 39 Zprávy z tisku 12

9.12.1968 40 Dopisy 12

16.12.1968 41 Delegace kulturní správy NVP ve Varšavě - zpráva o výsledcích
jednání

12

16.12.1968 41 Rada NVP - pořad jednání mimořádné schůze schůze 12

16.12.1968 41 Společenské záležitosti 12

16.12.1968 41 Vyznamenání státní k 1. a 9. květnu - výběr návrhů za hospodářskou
a veřejnou činnost

12

16.12.1968 41 Zdravotnictví - organizační změny na tomto úseku 12

16.12.1968 41 Zprávy z tisku 12

6.1.1969 1 Ediční činnost NVP pro rok 1969 12

6.1.1969 1 Komise NVP - zajištění činnosti uvolněných předsedů a tajemníků 12

6.1.1969 1 Metro - upřesnění vedení tras 12

6.1.1969 1 NV - směrnice plánu práce - rozpis 12

6.1.1969 1 NVP - plán hlavních úkolů na 1. pololetí 1969 12

6.1.1969 1 Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 12

6.1.1969 1 Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 12

6.1.1969 1 Ředitelé - ustanovení ředitelů: Výstavba účelových staveb, Výstavba
inženýrských staveb, Výstavba sídlišť

12

6.1.1969 1 Společenské záležitosti 12

6.1.1969 1 Volfová F. (sestra na kožní klinice nemocnice v Praze 2) - osobní
plat

12

6.1.1969 1 Zachránění tonoucího buldozeristy učněm E. Vildmanem 12

6.1.1969 1 Zprávy z tisku 12

13.1.1969 2 Dům slovenské kultury v Praze - zřízení 12

13.1.1969 2 Kožedělný podnik hl. m. Prahy - převod části činnosti na družstvo
Obuna

12

13.1.1969 2 Novináři - návrh na pravidelné informační schůzky s pražskými
novináři

12

13.1.1969 2 NVP - plán hlavních úkolů na 1. pololetí 1969 12

13.1.1969 2 NVP - realizace akčního programu 12

13.1.1969 2 Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 12

13.1.1969 2 Seminář členů rady NVP a předsedů ONV 12

13.1.1969 2 Společenské záležitosti 12

13.1.1969 2 Symfonický orchestr FOK - úprava platu ředitele 12

13.1.1969 2 Vyznamenání státní - návrh řádovým sestrám kongregace Chudých
školských sester v Horní Poustevně

12

13.1.1969 2 Zákon o hl. m. Praze - opatření k projednání zákona 12

13.1.1969 2 Zprávy z tisku 12

20.1.1969 3 Plénum NVP - návrh na svolání a zajištění 26. pléna 12

Strana 78



20.1.1969 3 Přirážky podle vyhlášky č. 98/67 - vliv (výpis z rozboru KLK) 12

20.1.1969 3 Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 12

20.1.1969 3 Společenské záležitosti 12

20.1.1969 3 Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení poslancům,
funkcionářům a pracovníkům NV

12

20.1.1969 3 Zprávy z tisku 12

27.1.1969 4 Komise rady NVP - návrh na složení (komise pro branné záležitosti,
komise pro mládež a tělovýchovu)

12

27.1.1969 4 Most nuselský - tisková beseda s IDIS 12

27.1.1969 4 Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 12

27.1.1969 4 Společenské záležitosti 12

27.1.1969 4 Zprávy z tisku 12

10.2.1969 5 Bytová výstavba průmyslových podniků - jednání 12

10.2.1969 5 Ceny NVP - slavnostní shromáždění k předání 12

10.2.1969 5 Interpelace poslance NS J. Šubrta 12

10.2.1969 5 Jednací řád rady a pléna NVP - neshody 12

10.2.1969 5 MDŽ - přípravy oslav 12

10.2.1969 5 Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 12

10.2.1969 5 Ředitelé - ustanovení ředitelů: Výstavba účelových staveb, Výstavba
inženýrských staveb

12

10.2.1969 5 Slavnostní zasedání NVP 24. 2. 12

10.2.1969 5 Společenské záležitosti 12

10.2.1969 5 Ústav lékařské kosmetiky - návrh na schválení MUDr. J. Formana do
funkce ředitele

12

10.2.1969 5 Zprávy z tisku 12

17.2.1969 6 Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 12

17.2.1969 6 Společenské záležitosti 12

17.2.1969 6 Zprávy z tisku 12

24.2.1969 7 MDŽ - slavnostní beseda 13

24.2.1969 7 Mezinárodní kongres a čištění měst - stanovisko k uspořádání 13

24.2.1969 7 Odměny funkcionářů a pracovníků NVP - výše celkových
prostředků

13

24.2.1969 7 Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 13

24.2.1969 7 Společenské záležitosti 13

24.2.1969 7 Výstavní síň administrativní techniky v Praze 1 - zabezpečení
činnosti

13

24.2.1969 7 Zprávy z tisku 13

3.3.1969 8 Mladá generace - zabezpečení úkolů usnesení vlády č. 274/68 13

3.3.1969 8 Plénum NVP - svolání a zajištění 27. pléna 13

3.3.1969 8 Pražské teplárny - požadavek na vyklizení 10 objektů n.p. Praga 13

3.3.1969 8 Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 13

3.3.1969 8 Rada NVP - seminář 13

3.3.1969 8 Společenské záležitosti 13

3.3.1969 8 Výstavba na území hl. m. Prahy - zajištění podle usnesení vlády ze
dne 4.2.1969

13

Strana 79



3.3.1969 8 Vyznamenání státní "Řád práce" - návrh na propůjčení K. Majerovi
řediteli RAJ v Praze 1

13

3.3.1969 8 Zprávy z tisku 13

10.3.1969 9 Archivní dokumenty - výměnná soustava mezi Prahou a Bratislavou 13

10.3.1969 9 Investiční výstavba - v roce 1969 13

10.3.1969 9 NV - politickohospodářská směrnice pro rok 1969 v oblasti
hospodářství NV

13

10.3.1969 9 Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 13

10.3.1969 9 Společenské záležitosti 13

10.3.1969 9 ÚPO - návrh na kádrové změny v osobě náčelníka 13

10.3.1969 9 Zprávy z tisku 13

24.3.1969 10 Bartůněk J. (člen Divadla E.F. Buriana) - návrh na předání dárku při
odchodu do důchodu

13

24.3.1969 10 Byty - přehled bytových objektů převzatých v roce 1968 13

24.3.1969 10 Časopis Nová Praha - změny ve vycházení od roku 1970 13

24.3.1969 10 Jubilejní rok 1970 - vydání dvou publikací 13

24.3.1969 10 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na propůjčení 13

24.3.1969 10 Plénum NVP - informace o zajištění 27. pléna 13

24.3.1969 10 Poslanci NVP - podklady pro referáty ve volebních obvodech 13

24.3.1969 10 Pražské filmové magazíny 1969 - návrh 13

24.3.1969 10 Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 13

24.3.1969 10 Společenské záležitosti 13

24.3.1969 10 Svoboda A. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího správního
oddělení odboru výstavby NVP

13

24.3.1969 10 Školení vedoucích odborů 13

24.3.1969 10 Výstavní síň administrativní techniky v Praze 1 - zabezpečení
činnosti

13

24.3.1969 10 Zprávy z tisku 13

14.4.1969 11 Cestovní ruch v Praze - rozbor a opatření k zajištění sezóny 1969 13

14.4.1969 11 Civilní obrana NVP - návrh na obsazení funkce náčelníka štábu 13

14.4.1969 11 Čistota v hl. m. Praze - uplatňování vyhlášky č. 8/1963 13

14.4.1969 11 Investiční výhled na léta 1971-75 - stav prací na zabezpečení 13

14.4.1969 11 Koncertní dům v Praze - schůzka primátora s ministrem kultury
ohledně výstavby

13

14.4.1969 11 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na propůjčení 13

14.4.1969 11 Plénum ONV 4 - usnesení 13

14.4.1969 11 Poslanci NVP - podklady pro vystoupení na veřejných schůzích 13

14.4.1969 11 Publikace NVP - návrh na využití zásoby 13

14.4.1969 11 Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 13

14.4.1969 11 Salcman M. (akadem. malíř) - bytová a atelierová záležitost 13

14.4.1969 11 SLZ - návrh na propůjčení státního vyznamenání 13

14.4.1969 11 Společenské záležitosti 13

14.4.1969 11 Státní statek hl. m. Prahy - uvolnění 3 bytů ve prospěch statku 13

14.4.1969 11 Státní statek hl. m. Prahy a Svaz vysokoškolského studentstva -
dohoda o předání kanceláří

13

Strana 80



14.4.1969 11 Světový kongres ve Sjezdovém paláci PKOJF - možnost uspořádání 13

14.4.1969 11 ÚPO - přípis ministra vnitra pro povolení výjimky při zařazení
náčelníka ÚPO

13

14.4.1969 11 Zákon o hl. m. Praze - další projednání 13

14.4.1969 11 Závěsné textilie pragensií prof. K. Lapky - návrh na využití 13

14.4.1969 11 Zprávy z tisku 13

21.4.1969 12 Časopis Nová Praha - stanovisko KLK k návrhu usnesení rady NVP
ke zprávě o vývoji

13

21.4.1969 12 Ministerstvo zdravotnictví - žádost o stanovisko k návrhu 13

21.4.1969 12 NV pražské - zpráva o situaci na vyžádání ministerstva vnitra 13

21.4.1969 12 Odměny předsedům ONV 13

21.4.1969 12 Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 13

21.4.1969 12 Sídliště Prosek - zpráva o stavu z hlediska předání objektů 13

21.4.1969 12 Společenské záležitosti 13

21.4.1969 12 Zprávy z tisku 13

28.4.1969 13 Časopis Nová Praha - zpráva o vývoji a koncepci 13

28.4.1969 13 Investiční výstavba - posílení orgánů a organizací NVP a ONV na
tomto úseku

13

28.4.1969 13 Klub výstavby Prahy - nástin 13

28.4.1969 13 Komise veřejného pořádku NVP - záznam z jednání 28.4. 13

28.4.1969 13 Kraus ing. - návrh na vyplacení mimořádné odměny 13

28.4.1969 13 Manželské dvojice žijící v manželství 50 let - návrh na přijetí 13

28.4.1969 13 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - slavnostní shromáždění k
předání

13

28.4.1969 13 NVP - časový postup zajištění úkolů uložených v plánu práce vlády 13

28.4.1969 13 Oslavy 1. a 9. května 1969 v Praze 13

28.4.1969 13 Rada NVP - plnění pracovního plánu na 1. pololetí 1969 13

28.4.1969 13 Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 13

28.4.1969 13 Společenské záležitosti 13

28.4.1969 13 Voženílek ing. - návrh na vyplacení mimořádné odměny 13

28.4.1969 13 Zprávy z tisku 13

12.5.1969 14 Byty - návrh na rozdělení bytů z komunální výstavby 13

12.5.1969 14 Byty - rozdělení družstevní výstavby zahajované v roce 1969 13

12.5.1969 14 Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 13

12.5.1969 14 Společenské záležitosti 13

12.5.1969 14 Stavební organizace sovětské - přehled staveb, které by mohly
realizovat

13

19.5.1969 15 Komunikace - situační zpráva o zvláštním užívání pozemních
komunikací v Praze

13

19.5.1969 15 Praha - návrh na řešení specifického postavení Prahy 13

19.5.1969 15 Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 13

19.5.1969 15 Skupiny zabývající se vztahy NV k hosp. organizacím - závěry 13

19.5.1969 15 Statistika - iniciativa NVP při zajišťování úkolů městské statistiky 13

19.5.1969 15 Zprávy z tisku 13

26.5.1969 16 Dům slovenské kultury - informace ve věci zřízení 13

Strana 81



26.5.1969 16 Rada NVP - zajištění 22. schůze v Dopravním podniku 13

26.5.1969 16 Spotřební zboží - omezení prodeje socialistickým organizacím 13

26.5.1969 16 Ubytovací zařízení v Praze - stav a výhled výstavby v letech 1969 -
1975

13

26.5.1969 16 Volby - příprava podkladů pro volební program MV NF 13

9.6.1969 17 Bytová výstavba - jednání na ministerstvu plánování 13

9.6.1969 17 Bytová výstavba komplexní - zajištění úkolů z usnesení vlády o
zajištění KBV

13

9.6.1969 17 Hoger K. (člen Národního divadla) - 60. výročí 13

9.6.1969 17 Hotel na Budějovickém nám. - stav přípravy ve výstavbě 13

9.6.1969 17 KLK - stížnost ing. Budinky ohledně Hlávkovy nadace 13

9.6.1969 17 Komunikace - situační zpráva o zvláštním užívání pozemních
komunikací v Praze

13

9.6.1969 17 Munclinger M. - schválení studijního zájezdu do Stockholmu 13

9.6.1969 17 Munclinger M. - zvolení za viceprezidenta mezinár. společnosti
Urbanismus

13

9.6.1969 17 Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 13

9.6.1969 17 Sídliště Ďáblice - informace o stavu projektového zajištění 13

9.6.1969 17 Společenské záležitosti 13

9.6.1969 17 Volby - plán postupu ÚV KSČ k přípravě voleb 13

9.6.1969 17 Voženílek J. (hlavní architekt města Prahy) - úprava základního platu 13

9.6.1969 17 Zákon o hl. m. Praze - návrh zásad 13

9.6.1969 17 Zprávy z tisku 13

16.6.1969 18 Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 14

16.6.1969 18 Skladový obvod v Letňanech - zpráva o přípravě 14

16.6.1969 18 Soutěž pražských NV - zásady soutěže pro rok 1969 14

16.6.1969 18 Společenské záležitosti 14

16.6.1969 18 Zásobování Prahy potravinami - opatření ke zlepšení 14

16.6.1969 18 Zprávy z tisku 14

23.6.1969 19 NVP - plán hlavních úkolů na 2. pololetí 1969 14

23.6.1969 19 Prádelny - vyjádření k návrhu zdravotnického odboru NVP ke
zlepšení provozu

14

23.6.1969 19 Rada NVP - pořad jednání 26. schůze 14

23.6.1969 19 Sídliště Kobylisy - jednání o zajišťování výstavby stavebními
kapacitami ze Slovenska

14

23.6.1969 19 Společenské záležitosti 14

23.6.1969 19 Strojexport - nabídka účasti v Strojexportu 14

23.6.1969 19 Zprávy z tisku 14

30.6.1969 20 Archivní dokumenty - výměnná výstava Praha - Bratislava 14

30.6.1969 20 Dovolená - přehled o čerpání v roce 1969 14

30.6.1969 20 Dovozy strojů a zařízení z kapitalistických států 14

30.6.1969 20 Kulturní akce u příležitosti 100. výročí narození V.I. Lenina -
informace

14

30.6.1969 20 Návštěva delegace Tbilisi 14

30.6.1969 20 Platy - úprava platů vedoucím oddělení 14

Strana 82



30.6.1969 20 Plénum NVP - svolání a oraganizační zajištění mimořádného pléna 14

30.6.1969 20 Pleny dětské - zásobování trhu 14

30.6.1969 20 Společenské záležitosti 14

30.6.1969 20 Zprávy z tisku 14

14.7.1969 21 Komunikace výpadové - nedostatky 14

14.7.1969 21 Metro - využívání objektů vyklizených v souvislosti s výstavbou
metra

14

14.7.1969 21 Obchodní síť - mezinárodní sympozium 14

14.7.1969 21 Odbor územního plánování a architektury NVP - kontrolní
průzkum úseků činnosti

14

14.7.1969 21 Rada NVP - pořad jednání 27. schůze 14

14.7.1969 21 Společenské záležitosti 14

14.7.1969 21 Zprávy z tisku 14

21.7.1969 22 Společenské záležitosti 14

21.7.1969 22 Zprávy z tisku 14

5.8.1969 23 Jiráskův Hronov 1969 - účast poslankyně NVP M. Kubrové 14

5.8.1969 23 NSR obchodní zastupitelství - dislokační situace ve Štěpánské 14

5.8.1969 23 Odbor výstavby NVP - návrh na nové organizační uspořádání 14

5.8.1969 23 Pražské vodárny - návrh na propůjčení Rudého praporu vlády 14

5.8.1969 23 Rada NVP - pořad jednání 29. schůze 14

5.8.1969 23 SNP 25. výročí - zajištění oslav v Praze 14

5.8.1969 23 Společenské záležitosti 14

5.8.1969 23 Srpen 1969 - opatření NVP k plynulému průběhu 14

5.8.1969 23 Zprávy z tisku 14

11.8.1969 24 Podnikové daně - základní principy soustavy 14

11.8.1969 24 Rada NVP - splnění plánu hlavních úkolů na 1. pololetí 1969 14

11.8.1969 24 Společenské záležitosti 14

11.8.1969 24 Taxislužba Dopravního podniku hl. m. Prahy - tarif 14

11.8.1969 24 Zprávy z tisku 14

25.8.1969 25 Domky rodinné v Praze 8 - Ďáblice - opatření k provedení vládního
usnesení

14

25.8.1969 25 Investiční výhled a podklady pro dlouhodobý plán na léta 1971-75 14

25.8.1969 25 Rada NVP - pořad jednání 31. schůze 14

25.8.1969 25 Společenské záležitosti 14

25.8.1969 25 Závadné tiskoviny vydávané v obvodu působnosti NVP 14

25.8.1969 25 Zprávy z tisku 14

1.9.1969 26 Investiční program na území Prahy na léta 1971-75 - návrh 14

1.9.1969 26 NSR obchodní zastupitelství - návrh na řešení dislokační situace 14

1.9.1969 26 Rada NVP - pořad jednání 32. schůze 14

1.9.1969 26 Společenské záležitosti 14

1.9.1969 26 Zprávy z tisku 14

8.9.1969 27 Rada NVP - pořad jednání 33. schůze 14

8.9.1969 27 Soudy - volby soudů, obvodních soudců a městského soudu v Praze 14

Strana 83



8.9.1969 27 Společenské záležitosti 14

8.9.1969 27 Zprávy z tisku 14

15.9.1969 28 Čestné tituly Vzorný pracovník státních orgánů - udělení
pracovníkům pražských NV

14

15.9.1969 28 Den tisku 1969 - setkání se 40 novináři 14

15.9.1969 28 Plénum NVP - informace o zajištění příprav 29. pléna 14

15.9.1969 28 Rada NVP - pořad jednání 34. schůze 14

15.9.1969 28 Společenské záležitosti 14

15.9.1969 28 Zprávy z tisku 14

29.9.1969 29 Cena primátora hl. m. Prahy - návrh na udělení na 2. pražském
salonu

14

29.9.1969 29 Čestné tituly Vzorný pracovník státních orgánů - návrhy na udělení 14

29.9.1969 29 Hnutí PSM - návrh rozvoje hnutí v roce 1970 14

29.9.1969 29 Ministerstvo plánování - výsledky jednání o hospodářské směrnici na
rok 1970 a o rozpočtu

14

29.9.1969 29 Pomník J. Švermy - program odhalení pomníku 14

29.9.1969 29 Poslanci NVP - návrh na pohovory s absentéry na plénech 14

29.9.1969 29 PSO - černý fond odměn 14

29.9.1969 29 Rada NVP - plnění usnesení č. 370 k zabezpečení funkce stavebních
úřadů

14

29.9.1969 29 Rada NVP - pořad jednání 35. schůze 14

29.9.1969 29 Společenské záležitosti 14

29.9.1969 29 Výstavba a obnova Prahy - výsledek kontroly hospodaření
materiálem

14

6.10.1969 30 Byty - připomínky k návrhu opatření zajištění výstavby rodinných
domků a bytů

14

6.10.1969 30 Drobné soc. a osobní podnikání - informace o situaci 14

6.10.1969 30 Kulturně výchovní pracovníci - návštěva 14

6.10.1969 30 Metro - zpráva o výstavbě 14

6.10.1969 30 Mimoškolní vzdělávání - konference k zahájení učebního roku 14

6.10.1969 30 Rada NVP - pořad jednání 37. schůze 14

6.10.1969 30 Společenské záležitosti 14

6.10.1969 30 Zprávy z tisku 14

20.10.1969 32 Metro a severojižní magistrála - průzkum užívání objektů
vyklizených v souvislosti s výstavbou

15

20.10.1969 32 NVP - zhodnocení činnosti NVP od ledna 1968, podklady 15

20.10.1969 32 Plénum NVP - svolání a organizační zajištění 30. pléna 15

20.10.1969 32 Primátor - k programovému prohlášení vlády 15

20.10.1969 32 Rada NVP - pořad jednání 39. schůze 15

20.10.1969 32 Zprávy z tisku 15

29.10.1969 33 Cestovní kancelář mládeže - studie o perspektivním plánu rozvoje
cestovního ruchu dětí, mládeže a studentů

15

29.10.1969 33 Kepler J. - mezinárodní oslavy v roce 1971 15

29.10.1969 33 Odpadky domovní - zajištění pozemků k ukládání domovních
odpadků z Prahy

15

29.10.1969 33 Rada NVP - pořad jednání 40. schůze 15

Strana 84



29.10.1969 33 Sdružení bojovníků měst. rozhlasu - vzpomínková slavnost k
oslavám 25. výročí Pražského povstání

15

29.10.1969 33 Společenské záležitosti 15

29.10.1969 33 Výstavy cestovního ruchu reciproční Vídeň - Praha a Praha - Vídeň -
jednání ve věci uspořádání

15

29.10.1969 33 Zprávy z tisku 15

31.10.1969 31 Časopis Nová Praha - návrh usnesení rady ke zprávě o vývoji
časopisu

14

31.10.1969 31 Dopravní podnik - žádost o udělení výjimky ze zákona č. 131/68 14

31.10.1969 31 Metro - zpráva o výstavbě 14

31.10.1969 31 Odbor územního plánování NVP - návrh na nové organizační
uspořádání

14

31.10.1969 31 Poslanci NVP -  prohlášení na 29. plénu k výzvě ÚV KSČ k
rozvinutí prac. úsilí na počest 25. výročí osvobození

14

31.10.1969 31 Rada NVP - pořad jednání 38. schůze 14

31.10.1969 31 Společenské záležitosti 14

31.10.1969 31 Stavby zařazené do plánů investiční výstavby - zabezpečení realizace 14

31.10.1969 31 Stížnost J. Jana (předsedy občanského výboru č. 17 v Praze 1) 14

31.10.1969 31 Stížnost pana Ryšavého proti rozhodnutí o výstavbě domků na jeho
pozemcích

14

31.10.1969 31 Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení k životním výročím 14

31.10.1969 31 Zprávy z tisku 14

17.11.1969 35 Hospodářská správa NVP - zpráva o výsledku prověrky úrovně
činnosti

15

17.11.1969 35 Kartouzská ulice - informace o stavu přípravy rekonstrukce 15

17.11.1969 35 Obnova Prahy 1970 - zajištění úkolů podniků 15

17.11.1969 35 Pokorný A. (ředitel ÚNZ NVP) - návrh na zvýšení platu 15

17.11.1969 35 Rada NVP - návrh jednacího řádu rady 15

17.11.1969 35 Rada NVP - pořad jednání 41. schůze 15

17.11.1969 35 Rada NVP - pořad jednání 42. schůze 15

17.11.1969 35 Soutěž pražských NV - zásady pro rok 1970 15

17.11.1969 35 Společenské záležitosti 15

17.11.1969 35 Špinka M. (ředitel Lékárenské služby) - návrh na zvýšení platu 15

17.11.1969 35 Tyslová A. - návrh na schválení do funkce ředitelky SŠ zdravotní
Školská 15

15

17.11.1969 35 Výstava "Lenin a Praha" - návrh na uskutečnění v Moskvě 15

17.11.1969 35 Vyznamenání státní k 1. a 9. květnu - způsob výběru návrhů 15

17.11.1969 35 Zákon o hl. m. Praze - zpráva z porady kolegia ministra vnitra 15

17.11.1969 35 Zprávy z tisku 15

24.11.1969 36 Bonuš F. - 50. výročí narození 15

24.11.1969 36 Divadla pražská - zpráva o situaci 15

24.11.1969 36 Investiční výstavba - úvaha o programu na léta 1971-1975 15

24.11.1969 36 Rada NVP - pořad jednání 43. schůze 15

24.11.1969 36 Společenské záležitosti 15

24.11.1969 36 Tělovýchovné slavnosti v roce 1970 - informace o stavu příprav 15

Strana 85



24.11.1969 36 VŘSR - závěry z hodnocení oslav 52. výročí 15

24.11.1969 36 Zprávy z tisku 15

1.12.1969 37 Fahoun K. (ved. lékař odd. plastické chirurgie Ústavu kosmetiky) -
osobní plat

15

1.12.1969 37 Mossovět - dar 15

1.12.1969 37 Společenské záležitosti 15

1.12.1969 37 Zprávy z tisku 15

8.12.1969 38 Antisociálni jevy na území Prahy - svolání aktivu ke koordinaci boje
s nimi

15

8.12.1969 38 Hodkovičky - stížnost L. Hanuše k výstavbě 2 domů v
Hodkovičkách z fondu rezerv ONV 1

15

8.12.1969 38 Koncertní dům v Praze - jednání primátora s ministrem kultury ČSR
o výstavbě

15

8.12.1969 38 PSO - opatření k výsledkům kontroly výplaty mimořádných odměn
pracovníkům PSO

15

8.12.1969 38 Rada NVP - pořad jednání 45. schůze 15

8.12.1969 38 Společenské záležitosti 15

8.12.1969 38 Trojčata - narození manželům Trávníčkovým z Prahy 5 15

8.12.1969 38 Zprávy z tisku 15

15.12.1969 39 Atlas Prahy a její aglomerace - koncepce 15

15.12.1969 39 Brejchová K. - 100. výročí narození 15

15.12.1969 39 Lektoři zahraniční na ZŠ s rozšířeným vyučováním cizích jazyků 15

15.12.1969 39 Rada NVP - pořad jednání 46. schůze 15

15.12.1969 39 Sdružení bojovníků měst. rozhlasu - vzpomínková slavnost k
oslavám 25. výročí Pražského povstání

15

15.12.1969 39 Výjezdní doložky pracovníků NVP - potvrzení 15

15.12.1969 39 Zprávy z tisku 15

4.1.1971 1 Jazyková škola v Praze 1, Národní 20 - návrh na odvolání ředitele J.
Šmídy

19

4.1.1971 1 Kovoslužba - návrh na upřesnění hodnocení ředitele E. Absolona za
léta 1968-1969

19

4.1.1971 1 Měsíčník Praha - plán na 1. pololetí 19

4.1.1971 1 Metro A - zpráva o ohrožení termínu dokončení projektového úkolu
stavby I. úseku metra A

19

4.1.1971 1 Národní muzeum - zpráva o stavu zajištění opravy 19

4.1.1971 1 NV - zpráva o výsledcích masově politické práce v říjnu až prosinci
1970

19

4.1.1971 1 Pohřební služba - návrh na schválení K. Vaněčka do funkce ředitele 19

4.1.1971 1 Pohřební služba - návrh na změnu funkce ředitele 19

4.1.1971 1 Porady vedení - přehled plnění úkolů z porad 19

4.1.1971 1 Pražské teplárny - návrh na hodnocení ředitele J. Eliáše za období
1967 - 1970

19

4.1.1971 1 Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 19

4.1.1971 1 Společenské záležitosti 19

4.1.1971 1 Státní statek hl. m. Prahy - návrh na hodnocení ředitele J. Frolíka za
období 1967 - 1970

19

4.1.1971 1 TOMOS - návrh na změnu funkce ředitele 19

Strana 86



4.1.1971 1 Zprávy z tisku 19

11.1.1971 2 Dohoda o spolupráci mezi NVP, ČTK, Českým filmem a Rudým
právem

19

11.1.1971 2 Hynek F. - návrh na odvolání z funkce vedoucího pedagog. oddělení
Školské správy

19

11.1.1971 2 Kepler J. - tisková beseda k 400. výročí narození 19

11.1.1971 2 Materiálně technické zásobování - zpráva o průběhu projednávání 19

11.1.1971 2 Matoušová H. - jmenování do funkce ředitelky Školské správy NVP 19

11.1.1971 2 MHD - řešení havarijní situace v autobusovém provozu 19

11.1.1971 2 NVP - plán hlavních úkolů na rok 1971 19

11.1.1971 2 Obchod - informace k plnění krátkodobých opatření 19

11.1.1971 2 Paliva pevná - zásobovací situace v Praze 19

11.1.1971 2 Plénum NVP - návrh na svolání a organizační zajištění 37. pléna 19

11.1.1971 2 Pohoštění a dary - pokyny ke směrnicím pro hospodaření s nimi 19

11.1.1971 2 Publikace "Praha socialistická" - podnět k vydání 19

11.1.1971 2 Slánský V. (odborný referent finanč. odboru NVP) - osobní plat 19

11.1.1971 2 Společenské záležitosti 19

11.1.1971 2 Tisková konference primátora pro zahraniční akreditované novináře
13.1.1971

19

11.1.1971 2 Tomášek R. (bývalý ředitel Kulturní správy NVP) - pracovně polit.
hodnocení

19

11.1.1971 2 Vyznamenání státní - návrh na předání tajemníkovi ONV v Praze 2
J. Němcovi

19

11.1.1971 2 Zprávy z tisku 19

18.1.1971 3 Byty - návrh technického režimu komplexní bytové výstavby 20

18.1.1971 3 Ceny NVP - návrhy za rok 1970 20

18.1.1971 3 Domov mládeže - neplacené prac. volno ředitelky J. Králové 20

18.1.1971 3 Havlík S. - návrh na odvolání z funkce vedoucího odvětvového odd.
odboru oblastního plánování NVP

20

18.1.1971 3 Hraba J. - návrh na odvolání z funkce krajského inspektora pro
kulturu

20

18.1.1971 3 Komise NVP - návrh na pohovory s členy komisí NVP odborníky 20

18.1.1971 3 Mládek M. - návrh na ustanovení vedoucím dopravního oddělení
odboru dopravy NVP

20

18.1.1971 3 Navrátil J. - návrh na jmenování do funkce krajského inspektora pro
kulturu

20

18.1.1971 3 NV - získání mladých občanů do aktivů a orgánů NV 20

18.1.1971 3 NVP - návrh na rozmístění odborů, správ a útvarů NVP podle stavu
pracovníků

20

18.1.1971 3 Pražský projektový ústav - návrh na ustanovení V. Moučky ředitelem 20

18.1.1971 3 Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 20

18.1.1971 3 Rozvoj Prahy do roku 1975 - návrh zprávy o problematice 20

18.1.1971 3 Sochor J. - návrh na jmenování vedoucím oddělení mládeže a
tělesné výchovy NVP

20

18.1.1971 3 Společenské záležitosti 20

18.1.1971 3 Školská správa NVP - zpráva o postavení a působnosti 20

Strana 87



18.1.1971 3 Těžba dřeva z polomů a rozvoz důchodcům - návrh na setkání s
účastníky akce

20

18.1.1971 3 Topinka B. - návrh na odvolání z funkce vedoucího dopravního
oddělení odboru dopravy NVP

20

18.1.1971 3 Ústav plánování a architektury - stanovisko organizačního odboru k
vytvoření

20

18.1.1971 3 Velíšková M. - návrh na odvolání z funkce vedoucí odd. plánování
invest. výstavby NVP

20

18.1.1971 3 Zprávy z tisku 20

25.1.1971 4 Ceny NVP - doplňky k návrhu 20

25.1.1971 4 Ceny NVP - návrhy na rok 1970 20

25.1.1971 4 Delegace pod vedením primátora - vyslání na ONV 20

25.1.1971 4 Dopravní podnik - řešení problémů spojených s vytvořením
hospodářské jednotky

20

25.1.1971 4 Kobyliská střelnice - náprava devastace pietního místa popraviště
českých vlastenců za války

20

25.1.1971 4 MDŽ - informace o přípravách oslav 20

25.1.1971 4 OKD v Praze 4 - návrh na odvolání ředitele Z. Dohnala a ustanovení
ředitelkou M. Víškové

20

25.1.1971 4 PKOJF - příprava na oslavy 50. výročí KSČ 20

25.1.1971 4 Pomník V. I. Lenina - výsledek veřejné anonymní soutěže na návrh
pomníku v Praze

20

25.1.1971 4 Společenské záležitosti 20

25.1.1971 4 Veřejné obvodní schůze v listopadu 1970 - vyřizování připomínek
občanů z těchto schůzí

20

25.1.1971 4 Zprávy z tisku 20

1.2.1971 5 Byty - splnění plánu KBV v Praze v roce 1970 20

1.2.1971 5 Dislokační opatření - informace o průběhu zajišťování 20

1.2.1971 5 Dopravní podniky hl. m. Prahy - informace o obsazení některých
funkcí

20

1.2.1971 5 Dům sovětské vědy a kultury - zpráva o zajištění výstavby 20

1.2.1971 5 Inženýrské stavby - návrh na vyklizení domů čp. 311 a 312 v Praze 8,
Pobřežní ulice

20

1.2.1971 5 MV SSM - informace z jednání pléna v lednu 1971 20

1.2.1971 5 Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 20

1.2.1971 5 Společenské záležitosti 20

1.2.1971 5 Výstavní akce v Brně - účast Prahy 20

1.2.1971 5 Zprávy z tisku 20

8.2.1971 6 Borovička B. - návrh na jmenování do funkce vedoucího odboru
územ. plánování a architektury

20

8.2.1971 6 Kobyliská střelnice - opatření k odstranění devastací v areálu
pietního místa

20

8.2.1971 6 Metro - staveništní zařízení pro výstavbu metra na nám. Říjnové
revoluce v Praze 6 - plán

20

8.2.1971 6 Mourek E. (vedoucí oddělení odboru bytového hospodářství) -
osobní plat

20

8.2.1971 6 Munclinger M. (ředitel Střediska pro rozvoj obchodní sítě v Praze) -
prac. a polit. hodnocení

20

8.2.1971 6 Plénum NVP - návrh organizace slavnostní části 37. pléna 20

Strana 88



8.2.1971 6 Rozhlas čs. - návrh dohody NVP s rozhlasem 20

8.2.1971 6 Sdružení projektových atelierů Praha - převedení na formu
projektového ústavu

20

8.2.1971 6 Sjezdový palác - harmonogram úprav pro konání 14. sjezdu 20

8.2.1971 6 Úkoly termínované do porady vedení - přehled 20

8.2.1971 6 Zdravotnická zařízení - informace o nevyužití lůžkového fondu v
roce 1970

20

8.2.1971 6 Zdravotnická zařízení v Praze - zpráva o stavu a přípravě investic 20

8.2.1971 6 Zprávy z tisku 20

15.2.1971 7 Aparát NVP - stranické školení pracovníků, kteří přicházejí v úvahu
pro dlouhodobé školení

20

15.2.1971 7 Budova ÚV KSČ - řešení dopravní situace v okolí 20

15.2.1971 7 Čestné občanství hl. m. Prahy - návrh na udělení generálu
Leljušenkovi

20

15.2.1971 7 KLK NVP - zpráva o výsledcích průzkumu vyřizování připomínek
občanů z veřej. schůzí v listopadu 1970

20

15.2.1971 7 Lůžkové kapacity - návrh na omezení ztrát v důsledku nedostatku
pracovníků

20

15.2.1971 7 NVP - cíle a postup NVP v roce 1971 (50. výročí KSČ) 20

15.2.1971 7 NVP - organizační uspořádání (tj. pokračování Merty) 20

15.2.1971 7 NVP - platy vedoucích odborů a ředitelky Školské správy 20

15.2.1971 7 Porady vedení se skupinami odborníků 20

15.2.1971 7 Racionalizační a systémové pracoviště - návrh na zřízení 20

15.2.1971 7 Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 20

15.2.1971 7 Společenské záležitosti 20

15.2.1971 7 Stavební kapacity - mezikrajské přesuny v letech 1971 - 1975 20

15.2.1971 7 Úkoly termínované do porady vedení - přehled 20

15.2.1971 7 Veřejné uznání - udělení E. Famírovi a J. Jodasovi 20

15.2.1971 7 Vodička J. (místopředseda ONV v Praze 2) - návrh na státní
vyznamenání

20

15.2.1971 7 Zprávy z tisku 20

1.3.1971 8 Autobusy - nedostatek pneumatik a duší pro autobusy Dopravních
podniků

20

1.3.1971 8 Borkovec M. (poslanec a předseda komise cest. ruchu NVP) - návrh
na odměnu za funkci

20

1.3.1971 8 Byty - úvaha o potřebě bytových jednotek jako náhrady při rušení
stávajících

20

1.3.1971 8 Dislokační přesuny v objektech NVP - časový harmonogram 20

1.3.1971 8 KSČ - soupis památných míst souvisejících s formováním KSČ v
Praze

20

1.3.1971 8 Letní aktivita studentů v roce 1971 20

1.3.1971 8 Matoušová H. (ved. pedag. odd. šk. správy NVP) -  udělení diplomu
Za vynikající prac. výsledky

20

1.3.1971 8 Nacházel J. - návrh na odvolání z funkce vedoucího odd. pro
občanské záležitosti odboru pro vnitřní věci

20

1.3.1971 8 NVP - návrh na počty pracovníků odborů, správ a útvarů 20

1.3.1971 8 NVP - podpisový řád 20

Strana 89



1.3.1971 8 NVP - racionalizace spisové služby a spisový řád 20

1.3.1971 8 Obraz J. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího odd. pro
občanské zálež. odboru pro vnitřní věci

20

1.3.1971 8 Pražské komunikace - návrh výsledné verze reorganizace 20

1.3.1971 8 Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 20

1.3.1971 8 Skládky veřejné - návrh na zřízení zvláštní hosp. organizace jako
podniku hl. m. Prahy

20

1.3.1971 8 Společenské záležitosti 20

1.3.1971 8 Úkoly termínované do porady vedení - přehled 20

1.3.1971 8 Výpis z 45. porady vedení - úkoly pro jednotlivé odbory 20

1.3.1971 8 Vyskladňování centra města - situace v přípravě potřeb náhradních
objektů

20

1.3.1971 8 Zaměstnanost v Praze na rok 1971 - stanovení limitů 20

1.3.1971 8 Zprávy z tisku 20

8.3.1971 9 Byty - poznatky v kontrole zajišťování správy údržby a oprav
bytového fondu

20

8.3.1971 9 Domovnické byty - problematika 20

8.3.1971 9 Film - Dohoda o spolupráci NVP a Českého filmu 20

8.3.1971 9 KNV středočeský - náměty k jednání s vedoucími funkcionáři 20

8.3.1971 9 Kontrola dodržování Zásad schválených usnesením rady NVP č.
75/1970

20

8.3.1971 9 Metro a severojižní magistrála - využití objektů vyklizených v
souvislosti s výstavbou

20

8.3.1971 9 Plénum NVP - vyřízení připomínek poslanců 36. pléna 20

8.3.1971 9 Porady vedení se skupinami odborníků 20

8.3.1971 9 Poslanci - informace o přehledu veřejných schůzí ve II. etapě 20

8.3.1971 9 Rozhlas čs. - Dohoda o spolupráci NVP a Československého
rozhlasu

20

8.3.1971 9 Společenské záležitosti 20

8.3.1971 9 Televize - Dohoda o spolupráci NVP a Československé televize 20

8.3.1971 9 Úklid domů a chodníků ve správě OPBH - zabezpečení 20

8.3.1971 9 Úkoly termínované do porady vedení - přehled 20

8.3.1971 9 Výstavní akce v Brně - zajištění účasti NVP 20

8.3.1971 9 Zprávy z tisku 20

15.3.1971 10 Atlas Prahy - stav prací na přípravě 21

15.3.1971 10 Autobusy - nedostatek pneumatik a duší u Dopravních podniků a
Pražských komunikací

21

15.3.1971 10 Cestovní ruch pasivní - regulační opatření pro cesty do
kapitalistických států a Jugoslávie

21

15.3.1971 10 Drobné soc. podnikání v Praze - zpráva o regulaci a stavu 21

15.3.1971 10 Družební styky Praha - Alžír, týden přátelství Praha - Alžír 21

15.3.1971 10 FS a Smetanovo divadlo - zpráva o stavu přestavby areálu 21

15.3.1971 10 Kádrové návrhy - odvolání vedoucích oddělení finančního odboru 21

15.3.1971 10 Kádrové změny na místech krajských školních inspektorů ve školské
správě NVP

21

15.3.1971 10 Kartouzská ulice -  šetření stížnosti ÚNZ Prahy 5 na nezodpovědné
jednání některých organizací

21

Strana 90



15.3.1971 10 MV SSM - zajištění úkolů z pléna MV SSM na půdě NVP 21

15.3.1971 10 NVP - organizační uspořádání (tj. pokračování Merty) 21

15.3.1971 10 PKOJF - zpráva o činnosti v letech 1968 - 1970 21

15.3.1971 10 PLP 5. - stav projednání na České plánovací komisi 21

15.3.1971 10 Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 21

15.3.1971 10 Stavební závody - zpráva o výsledku kontroly úrovně hospodaření
stavebním materiálem

21

15.3.1971 10 Šimeček F. (poslanec a člen rady NVP) - návrh na stanovení odměny
za výkon funkce

21

15.3.1971 10 Škola diplomat. oboru s angličtinou - vyhledání vhodného objektu
pro školu

21

15.3.1971 10 Úkoly termínované do porady vedení - přehled 21

15.3.1971 10 Veřejné schůze poslanců ve 2. etapě 21

15.3.1971 10 Zahraniční cesty 21

22.3.1971 11 Brigádníci - organizační zajištění vyhodnocení nejlepších 21

22.3.1971 11 Čestné tituly - předání učitelům a školským pracovníkům 21

22.3.1971 11 Chmelnice - brigádnická výpomoc žáků škol 2. cyklu na jarních
pracech

21

22.3.1971 11 Jaderný zdroj Holešovice - stav jednání na přípravě realizace 21

22.3.1971 11 Krátkodobá opatření k rozvoji Prahy - zabezpečení 21

22.3.1971 11 Letní aktivita studentů v roce 1971 21

22.3.1971 11 Letní aktivita vysokoškoláků - finanční rozvaha 21

22.3.1971 11 Návštěvy vedoucích funkcionářů NVP na ONV - zpráva o výsledku 21

22.3.1971 11 Obchodní dům Prior - výstavba v Praze 21

22.3.1971 11 Odměny pro výkon funkce dlouhodobě uvolněných funkcionářů -
stanovení

21

22.3.1971 11 Odměny za výkon funkce funkcionářů ONV v Praze 4 - návrh na
úpravu globální částky

21

22.3.1971 11 Plynovod tranzitní - dopis místopředs. vlády ve věci zajištění
podmínek pro výstavbu přes území ČSSR

21

22.3.1971 11 Poslanci - návrh na školení kandidátů do funkce mladých poslanců 21

22.3.1971 11 Společenské záležitosti 21

22.3.1971 11 Úkoly termínované do porady vedení - přehled 21

22.3.1971 11 Veřejné schůze - zpráva o opatřeních k průběhu 2. etapy 21

22.3.1971 11 Vlajky a prapory - zásobování 21

22.3.1971 11 Výstava Brno 1971 - zpráva o přípravách účasti 21

22.3.1971 11 Zprávy z tisku 21

29.3.1971 12 Bohdalecká - zajištění dodavatele pro mimořádnou akci 21

29.3.1971 12 NF - informace k organizaci směny na počest 50. výročí založení
KSČ

21

29.3.1971 12 Obyvatelstvo a bydlení ve velkých městech ČSSR 21

29.3.1971 12 Obyvatelstvo v Praze - pohyb v roce 1961 - 1970 21

29.3.1971 12 Odbor výstavby NVP - návrh na osobní platy některých pracovníků 21

29.3.1971 12 Odměny za výkon funkce funkcionářů ONV v Praze 4 - návrh na
úpravu globální částky

21

29.3.1971 12 Poslanci - informace o přehledu veřejných schůzí ve II. etapě 21

Strana 91



29.3.1971 12 Praha ve srovnání se světovými velkoměsty 21

29.3.1971 12 Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 21

29.3.1971 12 Rozpočtový výhled ČSR 1972 - 1975 - zajištění potřeb Prahy 21

29.3.1971 12 Společenské záležitosti 21

29.3.1971 12 Stavební závody Praha - stanovisko k dopisu ředitele 21

29.3.1971 12 Sýkora M. - ustanovení vedením oddělení koncepcí rozvoje města
odboru oblastního plánování NVP

21

29.3.1971 12 Úkoly termínované do porady vedení - přehled 21

29.3.1971 12 Zprávy z tisku 21

30.3.1971 M Informační systém - návrh na vytvoření 21

30.3.1971 M Kádrová a personální politika v oblasti NVP - návrh koncepce pro
zvýšení

21

30.3.1971 M Kontrolní systém NVP - opatření ke zvýšení a prohloubení účinnosti 21

5.4.1971 13 Byty služební, domovnické - výsledky kontrolního šetření
hospodaření a využití služebních bytů

21

5.4.1971 13 Junák, dětská organizace - zpráva o přidělení nebytových prostor v
Praze v letech 1968 - 1969

21

5.4.1971 13 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na organizační zajištění
předání

21

5.4.1971 13 Mišinger I. MUDr. - jmenování do funkce inspektora SŠ zdravotních 21

5.4.1971 13 Mládež - patologické jevy 21

5.4.1971 13 Mládež - péče o ni v socialist. zemích 21

5.4.1971 13 Mládež - usnesení pléna NVP k problematice 21

5.4.1971 13 Novotný MUDr. - odvolání z funkce inspektora SŠ zdravotních 21

5.4.1971 13 Odbory NVP - odvolání vedoucích oddělení v odboru oblast.
plánování a plánovacím odboru NVP

21

5.4.1971 13 Odpad - návrh na zřízení samostatné organizace pro svoz pevného
městského odpadu

21

5.4.1971 13 Památky kulturní v osobním vlastnictví - kontrola postupu kult.
správy NVP při poskytování příspěvků

21

5.4.1971 13 Plnění usnesení rad a plén NVP za rok 1970 21

5.4.1971 13 Společenské záležitosti 21

5.4.1971 13 Správa veřejných komunikací a veřej. zařízení Prahy - návrh na
zřízení samostatné organizace

21

5.4.1971 13 Svoboda A. - návrh na ustanovení vedoucím kulturní správy NVP a
jeho plat

21

5.4.1971 13 Úkoly termínované do porady vedení - přehled 21

5.4.1971 13 Veřejné schůze s občany ve 2. etapě - informace o přehledu 21

5.4.1971 13 Zprávy z tisku 21

15.4.1971 14 Den hl. m. Prahy - náplň kulturní části 21

15.4.1971 14 Den hl. m. Prahy - návrh seznamu účastníků přátelského setkání v
Klubu vystavovatelů

21

15.4.1971 14 Dopis primátora pro předsedy ONV 1 - 10, českou vládu a
předsednictvo ČNR

21

15.4.1971 14 Hroník V. (vedoucí hosp. techn. služby Fakultní nemocnice v
Motole) - návrh na osobní plat

21

15.4.1971 14 Kádrová a personální politika v oblasti NVP - zhodnocení 21

Strana 92



15.4.1971 14 Kádrová a personální práce - příloha ke zprávě 21

15.4.1971 14 KSČ - celozávodní schůze organizace KSČ při NVP 21

15.4.1971 14 Letní aktivita studentů - zpráva o zajištění 21

15.4.1971 14 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na propůjčení 21

15.4.1971 14 Odměny za výkon funkce funkcionářů ONV v Praze 4 - návrh na
úpravu globální částky

21

15.4.1971 14 Platy osobní - návrhy pro některé vedoucí odborů NVP 21

15.4.1971 14 Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 21

15.4.1971 14 Školení kandidátů na poslanecké funkce - program prvního cyklu
školení

21

15.4.1971 14 Úkoly termínované do porady vedení - přehled 21

15.4.1971 14 Výstava Brno 1971 - zpráva o přípravě účasti NVP 21

19.4.1971 15 Byt z primátorské rezervy - návrh na přidělení 22

19.4.1971 15 ČNR - zasedání za účasti rady NVP 22

19.4.1971 15 Divadlo E.F. Buriana - odvolání ředitele V. Nejezchleby a jmenování
J. Mixy

22

19.4.1971 15 Dlouhodobý vývoj Prahy - osnova zprávy pro MV KSČ 22

19.4.1971 15 Drobné soc. podnikání - návrh postupu k umožnění koncepčního
řešení

22

19.4.1971 15 Evropská hospodářská komise - konference o životním prostředí 22

19.4.1971 15 Jazykové kurzy pro mladé pracovníky aparátu NVP - návrh na
uspořádání

22

19.4.1971 15 Kádrové návrhy 22

19.4.1971 15 Liběňský most - rekonstrukce východního záhlaví 22

19.4.1971 15 Metro - konference o výstavbě v Praze 22

19.4.1971 15 Most provizorní v Praze 7 - informace 22

19.4.1971 15 NVP - analýza činnosti v letech 1964 - 1969 - závěry a poučení 22

19.4.1971 15 Odbor výstavby NVP - osobní platy některých pracovníkům 22

19.4.1971 15 Odbory NVP - přehled o změnách vedoucích odborů a ředitelů
organizací

22

19.4.1971 15 Pomník V. I. Lenina - položení základního kamene 22

19.4.1971 15 Poslanci, občanské výbory, domovní komise a důvěrníci - informace
o stavu

22

19.4.1971 15 SSSR - stav přípravy a výstavby objektů pro SSSR 22

19.4.1971 15 STAVOPODNIK - návrh na udělení souhlasu s umístěním na území
Prahy

22

19.4.1971 15 Šlosar J. - návrh na jmenování ekonom. náměstkem generál. ředitele
VHMP

22

19.4.1971 15 Tajné materiály - stav pracovníků NVP přicházejících s nimi do
styku

22

19.4.1971 15 Tatra závody - náhrada za demolované objekty při rekonstrukci
Kartouzské

22

19.4.1971 15 Úkoly termínované do porady vedení - přehled 22

19.4.1971 15 Veřejné schůze s občany ve 2. etapě - informace o přehledu 22

19.4.1971 15 Zelinka E. - návrh na jmenování ředitelem VHMP, výstavba sídlišť 22

19.4.1971 15 Zlaté svatby - návrh k přijetí manželství trvajících přes 50 let 22

19.4.1971 15 Zprávy z tisku 22

Strana 93



26.4.1971 16 Lobkovický palác a ústav šlechtičen - záměr Kanceláře prezidenta na
úpravy a rekonstrukce

22

26.4.1971 16 Podnikatelská činnost - zpráva o stavu a regulaci 22

26.4.1971 16 Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 22

26.4.1971 16 Společenské záležitosti 22

26.4.1971 16 Úkoly termínované do porady vedení - přehled 22

26.4.1971 16 Zemědělství - osnova zprávy "Návrh rozvoje zemědělství na území
Prahy"

22

3.5.1971 17 Dopravní podnik - vyřizování připomínek poslanců NVP a občanů v
Doprav. podnicích

22

3.5.1971 17 Keplerův rok - oslavné akce 1971 v Praze 22

3.5.1971 17 Macková J. - návrh na jmenování do funkce ředitelky Správy
národní kulturní památky Vyšehrad

22

3.5.1971 17 Most provizorní ŽM 16 v Praze 7 - opatření k odstranění nedostatků
na mostě

22

3.5.1971 17 Obecní dům - havarijní stav 22

3.5.1971 17 Odměny mimořádné funkcionářů a pracovníků NVP - návrh na výši
prostředků

22

3.5.1971 17 Porada celorep. vedoucích odborů výstavby, útvarů hů. architektů,
NVP a statutárních měst

22

3.5.1971 17 Poslanci - zpráva o aktivu kandidátů na poslance 22

3.5.1971 17 Pražské dopravní středisko - pracovně politické hodnocení ředitele S.
Sůvy

22

3.5.1971 17 Pražské komunikace - pracovně politické hodnocení ředitele J. Brože 22

3.5.1971 17 Projekt "R" - regulace dopravy v centru města 22

3.5.1971 17 Společenské záležitosti 22

3.5.1971 17 Sympozium o ochraně architektonických a výtvarných památek
Praha 1860 - 1960

22

3.5.1971 17 Úkoly termínované do porady vedení - přehled 22

3.5.1971 17 ÚV KSČ - vyhodnocení opatření provedených ke zklidnění prostoru
kolem ÚV KSČ

22

3.5.1971 17 Výtvarná komise NVP - nové vymezení kompetence 22

3.5.1971 17 Zprávy z tisku 22

10.5.1971 18 Havarijní situace vzniklé v době pracovního klidu - způsob
technického řešení

22

10.5.1971 18 Metroprojekt - umístění v novostavbě pavilonu C v Emauzích 22

10.5.1971 18 Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 22

10.5.1971 18 Společenské záležitosti 22

10.5.1971 18 Šulc J. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího odd. sociální
péče v odboru soc. zabezpečení NVP

22

10.5.1971 18 Úkoly termínované do porady vedení - přehled 22

10.5.1971 18 VHMP - návrh na jmenování O. Pánka do funkce generálního
ředitele

22

10.5.1971 18 Zprávy z tisku 22

17.5.1971 19 Krátkodobá opatření k rozvoji Prahy - připomínkové řízení k návrhu
o opatření

22

17.5.1971 19 KSČ - desátá verze diskusního vystoupení na 14. sjezdu 22

17.5.1971 19 Soutěž socialistická "Vzorná stavba roku 1971" 22

Strana 94



17.5.1971 19 Společenské záležitosti 22

17.5.1971 19 Úkoly termínované do porady vedení - přehled 22

17.5.1971 19 Volby všeobecné do zastupitelských sborů - postup přípravy 22

17.5.1971 19 Zprávy z tisku 22

24.5.1971 20 ČTK - návrh na umístění, zřízení a spolupráci s pražskou redakcí
ČTK

22

24.5.1971 20 Filmový podnik hl. m. Prahy - návrh na jmenování J. Zeithamela
ředitelem

22

24.5.1971 20 Mzdové náklady pro odbory, správy a útvary NVP pro rok 1971 -
návrh na stanovení

22

24.5.1971 20 Odměny při významných pracovních a životních výročích -
stanovení zásad

22

24.5.1971 20 Pečeť upomínková pro významné hosty NVP - návrh na výrobu 22

24.5.1971 20 Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 22

24.5.1971 20 Rada NVP - přehled účasti členů rady delegovaných na plénum
ONV 10

22

24.5.1971 20 Společenské záležitosti 22

24.5.1971 20 Zahraniční styky školské správy NVP - plán na rok 1971 22

24.5.1971 20 Zprávy z tisku 22

31.5.1971 21 Alžír - rekreační zájezdy v roce 1971 22

31.5.1971 21 Jednání vlády - návrh tematického zaměření 22

31.5.1971 21 Obecní dům - havarijní stav kotelny 22

31.5.1971 21 Pražský stavební podnik - devizové hospodářství 22

31.5.1971 21 Společenské záležitosti 22

31.5.1971 21 Stodůlky a Řeporyje - návrh na připojení k Praze 22

31.5.1971 21 Úkoly termínované do porady vedení - přehled 22

31.5.1971 21 Volby do zastupitelských sborů - organizační a časový postup MV
KSČ, NVP a MV NF k přípravě

22

7.6.1971 22 Byty neobydlené - počet zjištěný při sčítání lidu, domů a bytů 22

7.6.1971 22 Černošek A. (ředitel Městského veterinárního zařízení) - pracovně
politické hodnocení 1967 - 1971

22

7.6.1971 22 Film o Praze 22

7.6.1971 22 Nemocnice fakultní v Praze 10 - odvolání ředitele P. Skally a
jmenování V. Zemana

22

7.6.1971 22 Odbor organizační NVP - změna ve vedení 22

7.6.1971 22 Odbory NVP - přehled o stavu obsazení 22

7.6.1971 22 Poslanci - školení kandidátů na funkce mladých poslanců 22

7.6.1971 22 Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 22

7.6.1971 22 Rozhlas čs. - relace 22

7.6.1971 22 Spisový řád NVP 22

7.6.1971 22 Společenské záležitosti 22

7.6.1971 22 Striptýzové produkce v Praze - zastavení 22

7.6.1971 22 Školská správa NVP - plán zahraničních styků 22

7.6.1971 22 Úkoly termínované do porady vedení - přehled 22

7.6.1971 22 Zařízení MV - výstavba 22

Strana 95



7.6.1971 22 Zprávy z tisku 22

14.6.1971 23 Čestný titul Zasloužilý umělec - návrh na udělení F. Hanusovi 22

14.6.1971 23 Dohoda o spolupráci mezi NVP a NV Bratislavy 22

14.6.1971 23 Důchodci pražští - využití při čištění metra, kontrol a jiných
pomocných služeb

22

14.6.1971 23 Fond rezerv a rozvoje hosp. NVP - návrh na rozdělení prostředků za
rok 1971

22

14.6.1971 23 Keplerovy oslavy v Praze 1971 - informace o průběhu akcí 22

14.6.1971 23 Konference KSČ k činnosti pražských NV - odpovědi odborů NVP
na příspěvky delegátů

22

14.6.1971 23 KSČ - výpisy z diskuse přednesené na městské a obvodních
konferencích

22

14.6.1971 23 Obecní dům - havarijní stav kotelny 22

14.6.1971 23 ONV 1 - 10 - přehled o funkcionářích odměňovaných za výkon
funkce

22

14.6.1971 23 Poprava českých pánů na Staroměstském nám. - 350. výročí,
položení věnce od evangelíků

22

14.6.1971 23 Povodňová situace - stav 22

14.6.1971 23 Společenské záležitosti 22

14.6.1971 23 Tomek M. - návrh na udělení titulu zasloužilý umělec 22

14.6.1971 23 Úkoly termínované do porady vedení - přehled 22

14.6.1971 23 Ulice Technická v Praze 6 - návrh na přejmenování na Suchbátarovu 22

14.6.1971 23 Vnitropolitičtí zpravodajové z NDR - návrh na přijetí delegace
zpravodajů

22

14.6.1971 23 Zdravotníci - celopražský aktiv 22

14.6.1971 23 Zemín J. (předseda správní posudkové komise soc. zabezpečení) -
návrh na státní vyznamenání

22

14.6.1971 23 Zprávy z tisku 22

21.6.1971 24 Breň J. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího personálního
oddělení NVP

22

21.6.1971 24 Čestný titul Zasloužilý umělec - návrh na udělení F. Hanusovi 22

21.6.1971 24 Divadlo Na zábradlí - návrh na úpravu platu ředitele V. Vodičky 22

21.6.1971 24 Galerie hl. m. Prahy - návrh na úpravu platu ředitele D. Kotky 22

21.6.1971 24 Most provizorní vedle mostu Barikádníků v Praze 7 - zpráva o
výsledku šetření nedostatků

22

21.6.1971 24 NVP - směry činnosti a hlavní úkoly pro nejbližší období 22

21.6.1971 24 Odměny za mimořádné pracovní výsledky - návrh na stanovení
zásad

22

21.6.1971 24 Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 22

21.6.1971 24 Sládek M. (vedoucí odd. prac. sil odboru oblast. plánování NVP) -
návrh na změnu platu

22

21.6.1971 24 Společenské záležitosti 22

21.6.1971 24 SSM - informace k práci s mladými funkcionáři SSM 22

21.6.1971 24 Tomek M. - návrh na udělení titulu zasloužilý umělec 22

21.6.1971 24 Zprávy z tisku 22

28.6.1971 25 Bytová výstavba komplexní - zpráva o zajištění plánu na rok 1971 22

28.6.1971 25 Byty a nebytové prostory - vyklizení v souvislosti s přípravou
výstavby obch. domu u paláce Kotva

22

Strana 96



28.6.1971 25 Byty náhradní - návrh na udělení 2 náhradních bytů 22

28.6.1971 25 Kritické připomínky v časopisech - zpráva o průzkumu systému
vyřizování

22

28.6.1971 25 Metro - osnova zprávy pro MV KSČ o postupu a problémech
výstavby metra

22

28.6.1971 25 MV KSČ - návrh na prohloubení stranického vlivu na NVP 22

28.6.1971 25 Povodeň na Kunratickém potoce a Botiči 8. a 9. června - zpráva o
průběhu, závěry a návrhy

22

28.6.1971 25 Protihavarijní systém - zpráva o praktické kontrole 22

28.6.1971 25 Přijímací řízení na školy II. cyklu - informace o průběhu 22

28.6.1971 25 Společenské záležitosti 22

28.6.1971 25 Štěpánek O. - návrh ustanovení ředitelem Projektového ústavu
VHMP

22

28.6.1971 25 Výstavní trhy místního hospodářství 1971 - zajištění 22

28.6.1971 25 Výzkumný ústav Klinické a experiment. neurologie a neurochirurgie
v Krči - stanovisko ke zřízení

22

28.6.1971 25 Zprávy z tisku 22

5.7.1971 26 Jungmannova ulice - oprava 23

5.7.1971 26 Kádrové změny v nomenklaturních funkcích ve školské správě NVP 23

5.7.1971 26 Odměny uvolněným funkcionářům a pracovníkům NVP 23

5.7.1971 26 Odměny za výkon funkce některých funkcionářů NVP 23

5.7.1971 26 ONV 1 - 10 - strukturální zvláštnosti rozdělení pracovníků aparátu 23

5.7.1971 26 Rada NVP - pořad jednání 14. schůze 23

5.7.1971 26 Spisový řád NVP - zhodnocení průběhu zavádění 23

5.7.1971 26 Společenské záležitosti 23

5.7.1971 26 Ulice a veřejná prostranství - slavnostní přejmenování Technické
ulice na Suchbátarovu v Praze 6

23

5.7.1971 26 Ústav pro výzkum rozvoje města - využití výpočetní techniky 23

5.7.1971 26 Vyznamenání lékařům a prac. ve zdravotnic. k výročí vzniku ČSSR,
výročí VŘSR a narození J.E.Purkyně

23

5.7.1971 26 Vyznamenání státní - návrhy u příležitosti životních jubileí pro 2.
pololetí 1972

23

5.7.1971 26 Zimní období 1971-72 - příprava zabezpečení 23

5.7.1971 26 Zprávy z tisku 23

12.7.1971 27 Článek v časopise Svět motoru "Praha zarubaná" - informace 23

12.7.1971 27 Chov psů - odstranění nedostatků spojených s chovem psů v Praze 23

12.7.1971 27 Kádrové změny v nomenklaturních funkcích ve školské správě NVP 23

12.7.1971 27 Odměny za výkon funkce některých funkcionářů NVP 23

12.7.1971 27 Společenské záležitosti 23

12.7.1971 27 Úkoly termínované do porady vedení - přehled 23

12.7.1971 27 Upomínkové předměty - návrh na výrobu 23

12.7.1971 27 Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - zvýšení limitu na
pohoštění a dary

23

12.7.1971 27 Výstavní síně pražské  - plán na 2. pololetí 1971 23

12.7.1971 27 Vyznamenání státní - návrhy u příležitosti životních jubileí pro 1.
pololetí 1972

23

Strana 97



12.7.1971 27 Zákon o hl. m. Praze - zpráva o stavu přípravy návrhů zásad 23

12.7.1971 27 Zprávy z tisku 23

19.7.1971 28 Anenská zábava - souhlas NVP k uspořádání 23

19.7.1971 28 Budapešť - pobyt náměstka starosty v Praze v červenci 1971 23

19.7.1971 28 Byty - uspořádání stranické technicko ekonomické konference v
bytovém hospodářství

23

19.7.1971 28 Diplomaté - umístění školy pro zaměstnance diplomatického sboru s
vyučovací řečí angličtinou

23

19.7.1971 28 Divadla - delimitace ze správy ministerstva kultury do správy NVP 23

19.7.1971 28 Havelské tržiště - informace o výsledcích 23

19.7.1971 28 Kandidáti z řad SSM - stav v přípravě po provedení pohovorů 23

19.7.1971 28 Most Barikádníků - projektová příprava akce rekonstrukce 23

19.7.1971 28 Porada funkcionářů NVP a ONV Praha 4 - kontrola úkolů 23

19.7.1971 28 Pospíšil B. (vedoucí odboru výstavby ONV 4) - osobní plat 23

19.7.1971 28 Projekt regulace - návrh zprávy o 1. etapě pro sekretariát MV KSČ 23

19.7.1971 28 Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 23

19.7.1971 28 Sídliště Červený vrch - stav zabezpečení rekonstrukce topných
kanálů

23

19.7.1971 28 Sjednocená arabská republika - vyslání M. Klímové a J. Šulce tam 23

19.7.1971 28 Sjezdová hala - informace o zajišťování výstavby 23

19.7.1971 28 Společenské záležitosti 23

19.7.1971 28 ÚHAM - návrh organizačního uspořádání 23

19.7.1971 28 Zdravotnická politika v Praze 1971 - 1975 - základní směry realizace 23

19.7.1971 28 Zprávy z tisku 23

26.7.1971 29 Důchodci pražští - širší pracovní využití 23

26.7.1971 29 FS a Smetanovo divadlo - problémy související s přestavbou 23

26.7.1971 29 Kandidáti z řad SSM - stav v přípravě 23

26.7.1971 29 Odměny za mimořádné pracovní výsledky - zásady o poskytování
podle vyhl. č.201/68sb.

23

26.7.1971 29 Úkoly termínované do porady vedení - přehled 23

26.7.1971 29 Veřejná zeleň v okolí Praž. hradu - dohoda Kanceláře prezidenta rep.
a NVP

23

26.7.1971 29 Volební program v hl.m. Praze na léta 1971 - 1975 - první nástin z
oblasti NVP

23

26.7.1971 29 Výpočetní a experimentální laboratoř Praha - informace o nákladech
na spolupráci

23

26.7.1971 29 Zásobovací situace v Praze a rekreačních oblastech středočeského
kraje

23

26.7.1971 29 Zprávy z tisku 23

9.8.1971 30 Branná výchova obyvatel - opatření k zabezpečení jednotného
systému

23

9.8.1971 30 Bromografický systém - návrh na vydání názorných pomůcek 23

9.8.1971 30 Čestné tituly a odznaky Vzorný pracovník státních orgánů - návrhy
na propůjčení a odnětí

23

9.8.1971 30 Dvořáková K. - návrh na jmenování do funkce ředitelky Kraj. stř.
zdrav. školy v Praze 2, Belgická 29

23

9.8.1971 30 FS a Smetanovo divadlo - zpráva o problémech přestavby 23

Strana 98



9.8.1971 30 Komunikační síť hl. m. Prahy - zpráva o směrech rozvoje v letech
1971-1975

23

9.8.1971 30 Kontrola lidová na území Prahy - opatření k dobudování a přestavbě 23

9.8.1971 30 Nováková E. - návrh na odvolání z funkce ředitelky SŠ zdravotní v
Praze 1, Alšovo nábř.

23

9.8.1971 30 Paliva pevná - informace o stavu vyzásobení spotřebitelů 23

9.8.1971 30 Písemnosti - přehled o stavu pracovníků odborů NVP pověřených
prací s písemnostmi

23

9.8.1971 30 Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 23

9.8.1971 30 Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 23

9.8.1971 30 Sieglová A. - návrh na jmenování do funkce ředitelky SŠ zdravotní v
Praze 1, Alšovo nábř.

23

9.8.1971 30 Společenské záležitosti 23

9.8.1971 30 Škola s anglickým vyučovacím jazykem - zajištění 23

9.8.1971 30 Technická inteligence - příprava aktivu 23

9.8.1971 30 Volby do zastupitelských sborů na území Prahy v roce 1971 -
harmonogram zajištění

23

9.8.1971 30 Výstavní a propagační činnost v budovách NVP - návrh na ustavení
skupiny pro toto

23

9.8.1971 30 Zahraniční cesty 23

9.8.1971 30 Zprávy z tisku 23

16.8.1971 31 Aktiv ředitelů škol 27.8.1971 23

16.8.1971 31 FS a Smetanovo divadlo - problémy související s přestavbou 23

16.8.1971 31 Holec F. - návrh na vzorného pracovníka u příležitosti 120. výročí
založení Archivu hl.m. Prahy

23

16.8.1971 31 Konference KSČ - odpovědi odborů NVP na diskusní příspěvky 23

16.8.1971 31 Kontrola zápisu z 29. porady vedení 23

16.8.1971 31 Přijímací řízení na SŠ v roce 1971 - zpráva 23

16.8.1971 31 Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 23

16.8.1971 31 Společenské záležitosti 23

16.8.1971 31 Výkopové práce na pražských komunikacích - zpráva o problémech
koordinace

23

16.8.1971 31 Zprávy z tisku 23

23.8.1971 32 Alžírští studenti - informace o pobytu v ČSSR v rámci družby 23

23.8.1971 32 Betonárka na sídlišti Prosek - stanovisko k zachování provozu 23

23.8.1971 32 Byty - návrh na zapojení mladých lidí k řešení byt. problému s vyš.
stupněm osobní zainteresovanosti

23

23.8.1971 32 Kandidáti z řad SSM - stav v přípravě 23

23.8.1971 32 Náměstci hl. architekta - návrh na odvolání 23

23.8.1971 32 NV pražské - návrh na konečné zpracování zvýšení působnosti 23

23.8.1971 32 Odbor kádrové a personální práce NVP - návrh na zabezpečení
personálního obsazení

23

23.8.1971 32 Odnětí titulů "Vzorný pracovník státních orgánů" pracovníkům
aparátu NVP a ONV

23

23.8.1971 32 Plénum NVP - návrh na svolání a organizační zajištění 39. pléna 23

23.8.1971 32 Rada NVP - pořad jednání mimořádné schůze dne 31.8.1971 23

Strana 99



23.8.1971 32 Vyznamenání státní - návrhy u příležitosti životních jubileí pro 1.
pololetí 1972

23

23.8.1971 32 Zprávy z tisku 23

30.8.1971 33 Byty pro sovět. vojska v Praze 6 Na Bořislavce - slavnostní předání 23

30.8.1971 33 Článek v časopise Svět motoru "Praha zarubaná" - stanovisko 23

30.8.1971 33 Důchodci - širší využití 23

30.8.1971 33 Investiční výstavba v Praze - svolání mimořádné schůze rady NVP k
projednání

23

30.8.1971 33 Kandidáti z řad SSM - stav v přípravě 23

30.8.1971 33 Magistrála - dokončení 23

30.8.1971 33 Masově politická práce v Praze - zpráva o průběhu a výsledcích 3.
etapy

23

30.8.1971 33 Mezinárodní unie ředitelů zoologických zahrad - výroční konference
v Praze

23

30.8.1971 33 Návštěvy vedoucích funkcionářů na ONV - zpráva o plnění závěrů z
návštěv

23

30.8.1971 33 Prodejní výstava Brno 72 - účast NVP 23

30.8.1971 33 Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 23

30.8.1971 33 Společenské záležitosti 23

30.8.1971 33 Topné kanály z centrálních zdrojů tepla v Praze - stav 23

30.8.1971 33 Volby v podmínkách NVP - plán politicko agitačního zabezpečení 23

30.8.1971 33 Volební kampaň v Praze 1971 - zabezpečení 23

30.8.1971 33 Zaměstnanost v letech 1972 a 1975 - projednání s ministerstvem
hutnictví a strojírenství

23

30.8.1971 33 Zprávy z tisku 23

6.9.1971 34 Náměstci hl. architekta - návrh na odvolání a ustavení nového tech.
náměstka

23

6.9.1971 34 PKS - dodatek k návrhu na jmenování J. Zvolského ředitelem 23

6.9.1971 34 Školská správa NVP - návrh na kádrové změny v nomenklaturních
funkcích

23

6.9.1971 34 ÚNZ NVP v Praze 2 na Karlově - informace o stavu a opatřeních k
odstranění nedostatků

23

6.9.1971 34 Zprávy z tisku 23

13.9.1971 35 Bytové hospodářství - stranická technicko ekonomická konference v
Praze

23

13.9.1971 35 Byty - oprava a údržba v letech 1971 - 1975 - zpráva o zabezpečení 23

13.9.1971 35 Funkcionáři dlouhodobě uvolnění jednotlivých ONV a NVP -
přehled o počtu

23

13.9.1971 35 Chodníky v oblasti Staroměstské radnice - úprava 23

13.9.1971 35 Mladá generace - zpráva o současném stavu 23

13.9.1971 35 Náměstek primátora - umístění kanceláře a sekretariátu 23

13.9.1971 35 Obchodní dům na nám. Republiky - problémy související s
přípravou výstavby

23

13.9.1971 35 Platy ředitelů zdravotnických zařízení NVP 23

13.9.1971 35 Pracovníci NVP - prověření pracovníků NVP 23

13.9.1971 35 Předvolební brožury - návrh dvou textů 23

13.9.1971 35 Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 23

Strana 100



13.9.1971 35 Rottova prodejna - prodej velkých kusů stavebního charakteru 23

13.9.1971 35 Společenské záležitosti 23

13.9.1971 35 Školská správa NVP - návrh na kádrové změny v nomenklaturních
funkcích

23

13.9.1971 35 Zprávy z tisku 23

20.9.1971 36 Byty - oprava a údržba v letech 1971 - 1975 - zpráva o zabezpečení 24

20.9.1971 36 Časový rozvrh předkládání osnov a zpráv pro stranický orgán 24

20.9.1971 36 Kádrové rezervy - návrh plánu 24

20.9.1971 36 Kandidáti z řad SSM - stav v přípravě 24

20.9.1971 36 Matoušová H. (ředitelka školské správy NVP) - návrh na osobní plat 24

20.9.1971 36 Náměstci hl. architekta - návrh na odvolání a ustavení nového tech.
náměstka

24

20.9.1971 36 Návštěvy vedoucích funkcionářů na ONV - doplněk zprávy o plnění
závěrů z návštěv

24

20.9.1971 36 Předvolební kampaň - opatření k zabezpečení klidného průběhu 24

20.9.1971 36 Rada NVP - návrh práce a vymezení kompetencí mezi členy 24

20.9.1971 36 Rada NVP - usnesení č.192/III 7 24

20.9.1971 36 Sídliště Prosek - zásobování výsekovým masem 24

20.9.1971 36 Společenské záležitosti 24

20.9.1971 36 Zprávy z tisku 24

27.9.1971 37 Byty - návrh na zapojení mladých lidí k řešení byt. problému s vyš.
stupněm osobní zainteresovanosti

24

27.9.1971 37 Byty - oprava a údržba v letech 1971 - 1975 - zpráva o zabezpečení 24

27.9.1971 37 Distribuce Zpráv o činnosti NVP - přehled 24

27.9.1971 37 Důchody - doručování výměrů o zvýšení agitátory s lístky pro volby 24

27.9.1971 37 Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 24

27.9.1971 37 Sociální politika v Praze - osnova a obsah zprávy pro KSČ 24

27.9.1971 37 Ústav pro výzkum měst Ostrava - využití výpočetní techniky 24

27.9.1971 37 Zprávy z tisku 24

4.10.1971 38 Byty - rozbor zvýšení nákladů na byt při použití kvalitnějších
materiálů na teplovody

24

4.10.1971 38 Dům U zvonu na Staroměstském nám. - stav investiční přípravy
rekonstrukce

24

4.10.1971 38 Mezinárodní vltavský maraton - požadavek tělovýchovné organizace
o příspěvek

24

4.10.1971 38 Obchodní dům Prior - Kotva - stav v přípravě zahájení výstavby 24

4.10.1971 38 Pavilon tlustokožců v ZOO Troja - barevné pojednání boxů 24

4.10.1971 38 Pavilon tlustokožců v ZOO Troja - zpráva o stavu výstavby 24

4.10.1971 38 PKOJF - koncepce dalšího rozvoje 24

4.10.1971 38 Rada NVP - zabezpečení svolání mimořádné schůze k projednání
problematiky mládeže

24

4.10.1971 38 Služby podniků místního hospodářství a výr. družstev - koncepce
rozvoje a rozmístění

24

4.10.1971 38 Společenské záležitosti 24

4.10.1971 38 Ústřední správa pro výstavbu na území Prahy - návrh komise na
zřízení

24

Strana 101



4.10.1971 38 Vyzásobení odběratelů pevnými palivy a předpoklady pro zajištění
potřeby paliv v sezóně 1971 - 1972

24

4.10.1971 38 Zprávy z tisku 24

11.10.1971 39 Automaty prodejní 24

11.10.1971 39 Byty - zpráva o výstavbě podnikových bytů a možnostech
překročení programu výstavby

24

11.10.1971 39 Donda K. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího odboru
kádrového a personálního NVP

24

11.10.1971 39 Kovář M. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího správního
oddělení odboru bytového hosp. NVP

24

11.10.1971 39 Metro - prohlídka staveniště 24

11.10.1971 39 Památník závodu Běchovice - Praha - žádost o příspěvek 24

11.10.1971 39 Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 24

11.10.1971 39 Společenské záležitosti 24

11.10.1971 39 ÚNZ NVP v Praze 2 na Karlově - dodatek k informaci o stavu a
opatřeních k odstranění nedostatků

24

11.10.1971 39 Zprávy z tisku 24

18.10.1971 40 Bytové hospodářství - stav v řízení a správě 24

18.10.1971 40 ČSAO - zpráva o výsledku kontrolního průzkumu zajišťování služeb 24

18.10.1971 40 Divadlo Rokoko - návrh na odvolání ředitele B. Vostřela a
jmenování V. Vodičky

24

18.10.1971 40 Drobné soc. podnikání - průběh plnění ke zprávě o dalším postupu
při regulaci

24

18.10.1971 40 Dům U zvonu - dodavatelské zajištění rekonstrukce 24

18.10.1971 40 Kos M. (vedoucí lékař soc. zabezpečení NVP) - stanovení platu 24

18.10.1971 40 NVP - přehled stavu plnění hlavních úkolů 24

18.10.1971 40 Plastika hokejisty v PKOJF - žádost o finanční spoluúčast NVP na
výstavbě

24

18.10.1971 40 Plynovod tranzitní - usnesení předsednictva vlády o zajištění
výstavby

24

18.10.1971 40 Společenské záležitosti 24

18.10.1971 40 ÚHAM - souhlas vedení NVP s úpravou vnitřní organizační
struktury

24

18.10.1971 40 Vozidla - zpráva o výsledku průzkumu systému přemisťování vozidel
v Praze

24

18.10.1971 40 Vyznamenání státní k 1. a 9. květnu - návrhy na propůjčení za
veřejnou a hospodářskou činnost

24

18.10.1971 40 Zdravotnictví - úprava platů ředitelů zdrav. zařízení 24

18.10.1971 40 Zprávy z tisku 24

25.10.1971 41 Archeologický výzkum na staveništi obchodního domu na náměstí
Republiky

24

25.10.1971 41 Byty - zpráva o výstavbě podnikových bytů a možnostech
překročení programu výstavby

24

25.10.1971 41 Čestné tituly a odznaky Vzorný pracovník a Nejlepší pracovník -
zajištění slavnostního předání

24

25.10.1971 41 Hokej - příprava na mistrovství světa v ČSSR - informace 24

25.10.1971 41 Odběratelsko dodavatelské vztahy mezi NVP a ministerstvem
stavebnictví - projednání rozporů

24

Strana 102



25.10.1971 41 Odběratelsko dodavatelské vztahy mezi NVP a ministerstvem
stavebnictví - projednání vztahů

24

25.10.1971 41 Opatření ke zvýšení účinnosti práce s informacemi 24

25.10.1971 41 Porada předsedů ONV 22.10.1971 - závažné připomínky z porady 24

25.10.1971 41 Porada tajemníků ONV 15.10.1971 - záznam 24

25.10.1971 41 Rada NVP - plnění usnesení rady komisemi, odbory a dalšími útvary 24

25.10.1971 41 Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 24

25.10.1971 41 Sociální politika v Praze - materiál 24

25.10.1971 41 Soutěž pro mládež "O zemi, kde zítra již znamená včera" - přijetí
záštity nad celopražským kolem

24

25.10.1971 41 Soutěžní televizní pořad "U nás v kraji" - závěrečný pořad z Prahy 24

25.10.1971 41 Společenské záležitosti 24

25.10.1971 41 Ulice a veřejná prostranství - označení 24

25.10.1971 41 Výstava "Praha ve výstavbě 1971" 24

25.10.1971 41 Výstavba - stanovisko NVP k vytvoření orgánu pro urychlení
výstavby

24

25.10.1971 41 Zprávy z tisku 24

1.11.1971 42 Bytové hospodářství - úhrada nákladů stranické technicko
ekonomické konference o byt. hosp.

24

1.11.1971 42 Byty - informace o zahajovaných a dokončovaných v roce 1972 24

1.11.1971 42 Dům U zvonu - zpráva o výsledku jednání ve věci dodavatelského
zajištění rekonstrukce

24

1.11.1971 42 Filmový podnik hl. m. Prahy - podmínky hmotné zainteresovanosti
ředitele J. Zeithammela

24

1.11.1971 42 Fischerová D. - návrh na jmenování krajskou školní inspektorkou 24

1.11.1971 42 Kritické články v tisku - vyřizování 24

1.11.1971 42 NF - výsledky národní směny v Praze 24

1.11.1971 42 NV - stav práce občanských aktivů podílejících se na veřejné
kontrole

24

1.11.1971 42 Odměny za mimořádné pracovní výsledky pracovníků NVP - návrh
na vyčlenění prostředků

24

1.11.1971 42 Plénum NVP ustavující - návrh na svolání a zajištění 24

1.11.1971 42 Povodeň na Kunratickém potoce a Botiči 24

1.11.1971 42 Sokolík J. - návrh na odvolání z funkce ředitele SŠ průmyslové
strojní v Praze 1, Masná ul.

24

1.11.1971 42 Společenské záležitosti 24

1.11.1971 42 Topné kanály - řešení problematiky 24

1.11.1971 42 Výstava "Praha včera, dnes a zítra" - informace o přípravě 24

1.11.1971 42 Zahraniční cesty 24

1.11.1971 42 Zdravotnictví - stanovení platů ředitelů zdrav. zařízení 24

1.11.1971 42 Zprávy z tisku 24

8.11.1971 43 Archiv hl. m. Prahy - závěry besedy primátora s pracovníky archivu 24

8.11.1971 43 Bytové hospodářství - úhrada nákladů stranické technicko
ekonomické konference o byt. hosp.

24

8.11.1971 43 Byty - zajištění výstavby 5800 bytů dokončovaných v letech 1971 -
1975

24

8.11.1971 43 Byty pro ÚV KSČ - půjčení 8 bytů z podnikové výstavby Metalimex 24

Strana 103



8.11.1971 43 Červený kříž - založení závodní skupiny 24

8.11.1971 43 Energie - návrh ředitele plynáren na ustavení skupiny pro řešení
naléhavých opatření při zásobování energiemi

24

8.11.1971 43 Pomník V. I. Lenina - příprava výstavby 24

8.11.1971 43 Poplatky ze psů - příprava novelizace vyhlášky 24

8.11.1971 43 Poslanci NV - zpráva o způsobu pomoci poslancům po
listopadových volbách

24

8.11.1971 43 Poslanci NVP - setkání 24

8.11.1971 43 Rada NVP - pořad jednání 23. schůze 24

8.11.1971 43 Rozhlas čs. - zabezpečení přímého vysílání 15.11.1971 24

8.11.1971 43 Ředitelé škol - návrhy na jmenování do škol a výchovných zařízení 24

8.11.1971 43 Služby a rozmístění sítě služeb v hl. m. Praze - koncepce rozvoje 24

8.11.1971 43 Služby a síť podniků místního hosp. - koncepce rozvoje na území
Prahy

24

8.11.1971 43 Společenské záležitosti 24

8.11.1971 43 Vládní usnesení - organizační opatření na úseku vlád. usnesení 24

8.11.1971 43 VLK NVP - návrh na ustanovení A. Stejskala do funkce vedoucího 24

8.11.1971 43 Výstava "Praha včera, dnes a zítra" - návrh delegací na slavnostní
zahájení

24

8.11.1971 43 Zprávy z tisku 24

15.11.1971 44 Borovička B. (hl. architekt města Prahy) - návrh na schválení odměn 25

15.11.1971 44 Byty - informace o bytech svépomocné družstevní výstavby,
výstavbě rod. domků a podnikové výstavbě

25

15.11.1971 44 Byty pro sovět. vojska v Praze 6 Na Bořislavce - slavnostní předání 25

15.11.1971 44 Metro - výstavba stanice Muzeum a dopravní opatření vyvolaná
touto stavbou

25

15.11.1971 44 NF - zpráva o výsledcích národní směny v říjnu a listopadu 1971 25

15.11.1971 44 Odběratelsko dodavatelské vztahy - projednání 25

15.11.1971 44 Odměny za mimořadné pracovní výsledky pracovníků NVP  -
dopracování materiálu

25

15.11.1971 44 Plénum NVP - organizační zajištění ustavujícího zasedání 25

15.11.1971 44 Povodňová služba na území Prahy - zabezpečení 25

15.11.1971 44 Pražské komunikace a Dopravní podniky - výsledky zkoušky na
zimní službu

25

15.11.1971 44 Společenské záležitosti 25

15.11.1971 44 Volby - osnova zprávy o předvolební kampani na školách 2. cyklu 25

15.11.1971 44 Výstava v Budapešti - informace o uspořádání 25

15.11.1971 44 Zprávy z tisku 25

22.11.1971 45 Benda E. (samostatný odborný referent organizačního odboru NVP)
- návrh na osobní plat

25

22.11.1971 45 Divadelní síť - zpráva o změnách v Praze 25

22.11.1971 45 Dopravní podniky hl. m. Prahy - řešení problémů kolem vytvoření 25

22.11.1971 45 Dům čp. 852 Praha 1, Na příkopech 10 - převod vlastnictví z ONV
Praha 1 na ROH

25

22.11.1971 45 Emauzy - budoucí využití novostavby pavilonu C v Praze 2,
Emauzích

25

Strana 104



22.11.1971 45 Gottwald K. - setkání poslanců u příležitosti nedožitých 75.
narozenin Gottwalda

25

22.11.1971 45 Místní hosp. a výr. družstva - slavnostní otevření prodejní výstavy
1971

25

22.11.1971 45 Psychiatrická léčebna v Praze 8, Bohnice - požadavek na předání
pavilonu č.17

25

22.11.1971 45 Rada NVP - návrh na složení rady NVP a komisí NVP 25

22.11.1971 45 Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 25

22.11.1971 45 Schůzové místnosti v místě bydlišť pro stranické organizace -
zabezpečení

25

22.11.1971 45 Společenské záležitosti 25

22.11.1971 45 Školská správa NVP - návrh na zřízení samostatného kádrového a
personálního útvaru

25

22.11.1971 45 Televizní seriál "U nás v kraji" - závěrečný pořad 25

22.11.1971 45 Výtvarná rada NVP - návrh na zřízení 25

22.11.1971 45 Zprávy z tisku 25

29.11.1971 46 Bartůněk Z. - pověření prozatímním vedením odd. pro církevní
záležitosti

25

29.11.1971 46 Byty - zajištění stabilizační výstavby 5800 bytů v letech 1971 - 1975 25

29.11.1971 46 Byty pro stavbaře - přidělování ve formě komunální a družstevní 25

29.11.1971 46 Clam-Gallasův palác - zajištění opravy 25

29.11.1971 46 Dopravní podnik GŘ - zařazení do platové kategorie I podle vl.
usnesení č.424

25

29.11.1971 46 Dvořák L. (odborný referent v org. odboru) - návrh na osobní plat 25

29.11.1971 46 Hudební divadlo Karlín - Nusle - postup KLK NVP při provádění
prověrky obchodní činnosti divadla

25

29.11.1971 46 Chodníky - informace o zadlažďování rozkopaných chodníků 25

29.11.1971 46 Jelínek F. - návrh na odvolání z funkce ved. odd. pro církevní
záležitosti

25

29.11.1971 46 Kádrové změny (Handlík, Zelinka, Čuřík) 25

29.11.1971 46 Komise NVP - složení 25

29.11.1971 46 Národní majetek v osadě Hačka - převod správy od RAJ Kolín na
NVP

25

29.11.1971 46 NV - návrh o zřizování odborů 25

29.11.1971 46 NVP - plnění hlavních úkolů ve 2. pololetí 1971 25

29.11.1971 46 ONV 1 - 10 - návrh dopisu primátora předsedům 25

29.11.1971 46 PLP 5. - zprávy o výsledcích sestavy pro MV KSČ 25

29.11.1971 46 Projekt "R" - komuniké o průběhu a dalších záměrech realizace 25

29.11.1971 46 Prostorové zajištění poradny pro poslance, kanceláře nám. prim. a
zajištění mikrofonů pro plénum NVP

25

29.11.1971 46 Soud okresní Praha - východ - žádost o zapůjčení spisů 25

29.11.1971 46 Šalanda V. - návrh na odvolání z funkce vedoucího hosp. správy
NVP

25

29.11.1971 46 Šotolová E. - návrh na ustavení do funkce vedoucí pers. odd. 25

29.11.1971 46 Zábranský J. - návrh na odvolání z funkce vedoucího odd. hosp.
správy NVP

25

29.11.1971 46 Zahraniční cesty 25

Strana 105



29.11.1971 46 Zprávy z tisku 25

6.12.1971 47 Automaty prodejní v Praze - využití 25

6.12.1971 47 Církevní oddělení - dodatek k návrhu na změnu funkce vedoucího 25

6.12.1971 47 Daněk J. (vedoucí odboru obchodu a cest. ruchu NVP) - návrh na
předání stát. vyznamenání

25

6.12.1971 47 Dům čp. 852 Praha 1, Na příkopech 10 - převod vlastnictví na ROH
- stanovisko odborů

25

6.12.1971 47 Kádrové změny (Handlík, Zelinka, Čuřík) 25

6.12.1971 47 Konference praž. škol k otázkám výchovy k socialistickému
vlastenectví a proletář. internacionalismu

25

6.12.1971 47 Ministr zahr. věcí - dopis ve věci umístění Maďar. kultury, Bulhar.
tvorby a Rumun. kult. střediska

25

6.12.1971 47 Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 25

6.12.1971 47 Společenské záležitosti 25

6.12.1971 47 Státní vyznamenání k 1. a 9. květnu za veřejnou a hosp. činnost 25

6.12.1971 47 Šeřínský T. - činnost v Hudebním divadle v Karlíně a Nuslích 25

6.12.1971 47 Vyznamenání státní za polit. nebo hosp. činnost - návrhy na odnětí 25

6.12.1971 47 Zprávy z tisku 25

13.12.1971 48 Branná výchova - opatření k zabezpečení jednotného systému 25

13.12.1971 48 Bytová výstavba - informace o stavu projednávání dodavatelské byt.
výstavby

25

13.12.1971 48 Byty - zpráva o situaci v dokončování výstavby dodavatelských bytů 25

13.12.1971 48 Divadlo S.K. Neumanna - návrh na jmenování J. Burdy ředitelem 25

13.12.1971 48 Divadlo S.K. Neumanna - návrh na odvolání ředitele J. Strejčka 25

13.12.1971 48 Hospodářská správa NVP - reorganizace a odvolání Zábranského 25

13.12.1971 48 Investiční výstavba - návrh programu pravidelných porad primátora
o problematice

25

13.12.1971 48 NVP - plán hlavních úkolů na rok 1972 25

13.12.1971 48 NVP - stav plnění hl. úkolů podle vyhlášky č. 201/68 25

13.12.1971 48 Objekt čp. 38 v osadě Hačka, obec Hradec u Stříbrné Skalice -
stavební úpravy

25

13.12.1971 48 Oděvní služba - návrh na odvolání a jmenování ředitele 25

13.12.1971 48 PLP 5. - návrh osnovy a tezí Zprávy o výsledcích sestavy pro MV
KSČ

25

13.12.1971 48 Sídliště Jižní Město - výtvarné řešení a působení umělecké komise
min. kultury ČSR

25

13.12.1971 48 Šotolová E. - návrh na ustavení do funkce vedoucí pers. odd. 25

13.12.1971 48 Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - návrh na odvolání
ředitele J. Berana

25

13.12.1971 48 Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - návrhy na obsazení
funkce ředitele

25

13.12.1971 48 Velká zasedací síň v Nové radnici - dočasná výluka 25

13.12.1971 48 Zprávy z tisku 25

20.12.1971 49 Byty - pravidelná zpráva o dokončování výstavby dodavatelských
bytů

25

20.12.1971 49 Knotek J. - prověření návrhu na odnětí státního vyznamenání za
hosp. činnost

25

Strana 106



20.12.1971 49 Komise rady NVP - návrh na zřízení 25

20.12.1971 49 Metro C - hmotná zainteresovanost prac. NVP při výstavbě metra C 25

20.12.1971 49 NVP - příprava nového rozmístění orgánů NVP 25

20.12.1971 49 Odbor školství NVP - kádrové změny v nomenklaturních funkcích
(Klímová, Hazdra)

25

20.12.1971 49 Poslanci - zajištění místnosti pro porady poslanců 25

20.12.1971 49 Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 25

20.12.1971 49 Služby na území Prahy, rozvoj a rozmístění- prodloužení termínu
předložení koncepce

25

20.12.1971 49 Společenské záležitosti 25

20.12.1971 49 Staroměstská radnice - úpravy v některých místnostech areálu 25

20.12.1971 49 Výchovní pracovníci - návrh pořádku pro přijímání slibu od nich 25

20.12.1971 49 Vyznamenání státní "Za vynikající práci" - návrh na udělení 25

20.12.1971 49 Zprávy z tisku 25

27.12.1971 50 Asanační oblasti - výstavba 25

27.12.1971 50 Bytová výstavba - návrh pro urychlení dokončování svépomocnou
družstevní formou

25

27.12.1971 50 Byty - pravidelná zpráva o dokončování výstavby dodavatelských
bytů

25

27.12.1971 50 Garáže NVP - vyklizení objektu v Králodvorské ulici č.15 v Praze 1 25

27.12.1971 50 Investiční výstavba - zpráva o stavu přípravy na léta 1971 - 1975 25

27.12.1971 50 Komise NVP - přehled účasti zástupců resortů, kteří se účastnili
ustavujících schůzí NVP

25

27.12.1971 50 Oděvní služba - návrh na odvolání a jmenování ředitele 25

27.12.1971 50 Odměny mimořádné vyplacené vedoucím odborů a útvarů NVP -
přehled o čerpání v roce 1971

25

27.12.1971 50 Projekt "R" - informace o průběhu a záměrech realizace 25

27.12.1971 50 Rudé prapory 5. PLP a diplomy k 50. výročí založení KSČ -
rozdělení

25

27.12.1971 50 Společenské záležitosti 25

27.12.1971 50 Stejskal A. - návrh na ustavení vedoucím hosp. správy NVP a
stanovení jeho platu

25

27.12.1971 50 Taxislužba - řešení politické, kádrové a ekonomické situace v
taxislužbě

25

27.12.1971 50 Výchovní pracovníci - návrh pořádku pro přijímání slibu 25

27.12.1971 50 Výstavba družstevní - zpráva o situaci v dokončování svépomocné
družstevní výstavby

25

27.12.1971 50 Zprávy z tisku 25

3.1.1972 51 Byty v dodavatelské i svépomocné družstevní výstavbě - pravidelná
zpráva o situaci

26

3.1.1972 51 Čeněk V. (krajský inspektor kultury) - návrh na převedení do funkce
inspektora pro oblast divadel

26

3.1.1972 51 Dvořák Z. - prodloužení pobytu v zahraničí jako experta 26

3.1.1972 51 Funkcionáři - přehled o internátním školení 26

3.1.1972 51 Funkcionáři ONV - přehled o dělbě práce a vymezení působnosti
funkcionářů

26

3.1.1972 51 Hudební divadlo v Karlíně a Nuslích - informace o kárných
opatřeních

26

Strana 107



3.1.1972 51 Investiční výstavba - návrh programu porad primátora o
problematice

26

3.1.1972 51 Mimořádné odměny vedoucích odborů a útvarů NVP - přehled o
čerpání v roce 1971

26

3.1.1972 51 MV KSČ - usnesení z pléna z 15.12.1971 26

3.1.1972 51 NV - opatření v souvislosti s vydáním vlád. nařízení o zřizování
odborů NV

26

3.1.1972 51 Odbor místního průmyslu a služeb NVP - návrh na změnu
vedoucího

26

3.1.1972 51 Pavilon tlustokožců v ZOO Troja - barevné pojednání boxů 26

3.1.1972 51 Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 26

3.1.1972 51 Ředitelé škol - návrhy na jmenování do školy a výchovných zařízení 26

3.1.1972 51 Sovět. armáda - dopis představitele voj. útvaru Sitova náměstku min.
vnitra Z. Reichartovi

26

3.1.1972 51 Školy pražské - ideologická konference 26

3.1.1972 51 Švach E. - návrh na ustavení do funkce vedoucího aparátu VLK
NVP

26

3.1.1972 51 Výchovní pracovníci - návrh pořádku pro přijímání slibu 26

3.1.1972 51 Zprávy z tisku 26

17.1.1972 52 Automaty prodejní 26

17.1.1972 52 Byty - informace o zahajovaných v roce 1972 26

17.1.1972 52 Byty v dodavatelské i svépomocné družstevní výstavbě - konečná
zpráva o situaci v dokončování

26

17.1.1972 52 Ceny NVP  - návrhy za rok 1971 26

17.1.1972 52 Čeněk V. (krajský inspektor kultury) - návrh na převedení do funkce
inspektora pro oblast divadel

26

17.1.1972 52 Dodavatelské zajištění úkolů na rok 1972 26

17.1.1972 52 Dopravní podnik - přehled služebních zahr. cest 26

17.1.1972 52 Dopravní podniky hl.m. Prahy - odpis nákladů na trvale zastavenou
invest. výstavbu dílen v Hostivaři

26

17.1.1972 52 Dvořák E. - návrh na jmenování do funkce ekonom. ředitele gener.
ředitelství VHMP

26

17.1.1972 52 Funkce ved. odborů, oddělení a ředitelů organizací řízených NVP -
přehled o stavu obsazení

26

17.1.1972 52 Hudební divadlo v Karlíně - přezkoumání přestupků v ekonom.
činnosti

26

17.1.1972 52 JZD Chodov - náhradní činnost 26

17.1.1972 52 Matoušová H. (vedoucí odboru školství NVP) - posouzení přestupků
porušení prac. kázně

26

17.1.1972 52 Míka S. (sam. odborný referent v organizačním odboru NVP) -
návrh na osobní plat

26

17.1.1972 52 Nebytové prostory - prověrka na Praze 1 26

17.1.1972 52 Občanské výbory - návrh směrnic pro budování a rozvíjení činnosti 26

17.1.1972 52 Odměny za výkon funkce funkcionářů NVP a ONV 1 - 10 26

17.1.1972 52 Ornest Ota - návrh na odvolání z funkce ředitele Městských divadel
pražských

26

17.1.1972 52 Osvobozená domácnost - výsledek prověrky na škody způsobené
ztrátou či poškozením věcí jí svěřených

26

Strana 108



17.1.1972 52 Pavilon tlustokožců v ZOO Troja- informace o dokončení a
barevném pojednání boxů

26

17.1.1972 52 PLP 5. v Praze - zpráva o výsledcích sestavy 26

17.1.1972 52 Pomníky V.I.Lenina, J.Keplera a T.de Brahe v Praze - návrh na
realizaci

26

17.1.1972 52 Poslanci NVP - zahájení činnosti poradny a studovny pro poslance 26

17.1.1972 52 Poživil L. - návrh na jmenování ředitelem Městských divadel
pražských

26

17.1.1972 52 Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 26

17.1.1972 52 Reprezentační fond - čerpání v roce 1971 a návrh limitu na rok 1972 26

17.1.1972 52 Stavební, inženýrská organizace a servis - delimitace MNV Řepy do
n.p. Stavební stroje Zličín

26

17.1.1972 52 Trestanci - využití při výstavbě v hl. m. Praze 26

17.1.1972 52 Ubytování přechodná v soukromých bytech - informace o režimu 26

17.1.1972 52 Usnesení rady NVP - informace o plnění 26

17.1.1972 52 Volby občanských výborů v Praze 1972 - politicko - organizační
opatření k zajištění

26

17.1.1972 52 Zprávy z tisku 26

24.1.1972 1 Domov důchodců v Krásné Lípě - informace o stížnosti R.
Greiffenegga

26

24.1.1972 1 Holý K. (sam. odborný referent v odboru dopravy NVP) - osobní
plat

26

24.1.1972 1 ISWA (mezinár. org. pro čištění měst) - kongres v Praze 26

24.1.1972 1 Komise NVP - záznam z porady předsedů komisí NVP 17.1.1972 26

24.1.1972 1 Odbor územního plánování a architektury NVP - schema
organizační útvaru

26

24.1.1972 1 Odbory NV - návrh na opatření v souvislosti s nařízením vlády č.
135/71 o zřizování odborů NV

26

24.1.1972 1 Plénum NVP - návrh prac. skupin k přípravě otázek 26

24.1.1972 1 Porada předsedů ONV 29.12.1971 26

24.1.1972 1 Poslanci NVP a ONV - harmonogram společné schůzky 26

24.1.1972 1 Primátorská schůzka Praha - Ostrava - příprava 26

24.1.1972 1 Společenské záležitosti 26

24.1.1972 1 Stavební materiál - zavedení prodeje velkých dílů v prodejně Rott 26

24.1.1972 1 Těšnov - ukončení osobní dopravy v žel. stanici Praha Těšnov 26

24.1.1972 1 Ulice a veřejná prostranství - označování 26

24.1.1972 1 Veřejná zeleň v okolí Praž. hradu - dohoda Kanceláře prezidenta a
NVP o společném postupu

26

24.1.1972 1 VLK NVP - informace předsedy o stavu plnění usnesení rady č.183 26

24.1.1972 1 VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí 1972 26

24.1.1972 1 Volební program NF - návrh rozpracování 26

24.1.1972 1 Zahraniční cesty 26

24.1.1972 1 Zprávy z tisku 26

31.1.1972 2 Bytová výstavba komplexní - situace ve výstavbě objektů občanského
vybavení

26

31.1.1972 2 Bytová výstavba komplexní - zpráva o dodavatelském zajištění na
rok 1972

26

Strana 109



31.1.1972 2 NV pražské - technický rozvoj a soc. racionalizace v hospodářství
praž. NV

26

31.1.1972 2 Odbor školství NVP - plán zahraničních styků 26

31.1.1972 2 Odbory NVP - návrh na prohlubování kvalifikace vedoucích v
oblasti právních předpisů

26

31.1.1972 2 Plnění usnesení rady NVP č.216 - zpráva 26

31.1.1972 2 Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 26

31.1.1972 2 Ředitelé škol a výchovných zařízení - jmenování a potvrzení do
funkcí

26

31.1.1972 2 SLZ - nábor důchodců 26

31.1.1972 2 Sociální politika - zpráva o otázkách sociální politiky v hl. m. Praze
v oblasti soc. zabezpečení

26

31.1.1972 2 Společenské záležitosti 26

31.1.1972 2 Strojírenství - koncepce rozvoje v Praze 26

31.1.1972 2 Svaz čs. - sovětského přátelství - umístění sekretariátu 26

31.1.1972 2 Teplo - jednání primátora s ústřed. orgány ve věci zásobování 26

31.1.1972 2 VLK NVP - plán práce a rozpočtu pro rok 1972 26

31.1.1972 2 Výstava "Praha včera, dnes a zítra" v Berlíně 26

31.1.1972 2 Zahraniční cesty 26

31.1.1972 2 Zdravotnictví socialistické - návrh na výstavu 20 let soc. zdrav. v
Praze

26

31.1.1972 2 Zprávy z tisku 26

7.2.1972 3 Berlín - jednání Škopka s náměstkem starosty Berlína Reutterem 26

7.2.1972 3 Coufal J. (sam. odborný referent v aparátu VLK) - osobní plat 26

7.2.1972 3 Komise dopravy NVP - návrh na předsedu 26

7.2.1972 3 Metro - hmotná zainteresovanost orgánů NVP při výstavbě metra
1972

26

7.2.1972 3 Mezinárodní unie silniční dopravy - cesta ředitele ČSAD Bucka na
jarní zasedání IRU

26

7.2.1972 3 MV KSČ - návrh na prohloubení stranického vlivu na NVP 26

7.2.1972 3 Odbor kultury NVP - postavení a náplň činnosti 26

7.2.1972 3 Odbory NVP - pracovně politické hodnocení vedoucích odborů 26

7.2.1972 3 Odbory NVP - přehled o stavu obsazení funkcí vedoucích 26

7.2.1972 3 Pomník V.I. Lenina a K. Gottwalda - návrh na realizaci v Praze 26

7.2.1972 3 Rudé prapory 5. PLP - zajištění usnesení vlády č.230 o rozdělení 26

7.2.1972 3 Společenské záležitosti 26

7.2.1972 3 Školy 1. cyklu - slib ředitelů 26

7.2.1972 3 Těšnov - ukončení osobní dopravy v žel. stanici Praha Těšnov a
přestavba stanice Vysočany

26

7.2.1972 3 Varšavská smlouva - návrh prohlášení NVP k zasedání polit.
poradního výboru Varš. smlouvy

26

7.2.1972 3 Zimní služba ve dnech spadu sněhu - zajišťování výkonů 26

7.2.1972 3 Zprávy z tisku 26

14.2.1972 4 Bytová výstavba komplexní - zpráva o dodavatelském zajištění na
rok 1972

26

14.2.1972 4 Byty - prověrka stavu dokončenosti předávaných byt. objektů 26

Strana 110



14.2.1972 4 Byty dodavatelské - zpráva o situaci 26

14.2.1972 4 Byty podnikové ČKD - výstavba 26

14.2.1972 4 KNV středočeský - náměty k jednání s vedoucími funkcionáři 26

14.2.1972 4 Komise byt. hosp. NVP - připomínky k informační zprávě o
zabezpečení plánu r. 1972

26

14.2.1972 4 MNV Kyje - stanovisko k návrhu rady MNV Kyje 26

14.2.1972 4 NVP - rozvoj iniciativy pracujících NVP v roce 1972 26

14.2.1972 4 Obchodní dům Prior Kotva - zahájení výstavy 26

14.2.1972 4 Odbory a útvary NVP - hlavní úkoly na rok 1972, upřesněný plán 26

14.2.1972 4 Odbory NVP - nové rozmístění v úředních budovách 26

14.2.1972 4 Pánek O. (generální ředitel VHMP) - zhodnocení 26

14.2.1972 4 Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 26

14.2.1972 4 Rady ONV - návrh na vyslání ved. funkcionářů NVP na zasedání rad
ONV

26

14.2.1972 4 Společenské záležitosti 26

14.2.1972 4 Taxislužba - informace o průběhu plnění opatření v provozu
taxislužby

26

14.2.1972 4 Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení u příležitosti životních
jubileí ve 2. pololetí 1972

26

14.2.1972 4 Zprávy z tisku 26

24.2.1972 5 Branná výchova obyv. ČSSR - informace o školení k problémům 27

24.2.1972 5 MDŽ - informace o přípravách oslav 27

24.2.1972 5 MDŽ - polit. a sociální složení nejlepších pracovnic navržených k
přijetí primátorem k MDŽ 1972

27

24.2.1972 5 Odbor školství NVP - návrh na ustanovení vedoucího ekonom.
oddělení

27

24.2.1972 5 Ředitelé škol - návrhy na jmenování a potvrzení 27

24.2.1972 5 Společenské záležitosti 27

24.2.1972 5 Školství učňovské - zpráva o zhodnocení situace 27

24.2.1972 5 Švédsko - konání dnů čs. kultury ve Švédsku 27

24.2.1972 5 Výstava "Praha včera, dnes a zítra" v Berlíně včetně posudků
odborníků

27

24.2.1972 5 Zprávy z tisku 27

24.2.1972 5 Železnice - rekonstrukce žel. zastávky ČSD Vysočany 27

28.2.1972 6 Byty z komunální výstavby - informace o počtu roku 1971 27

28.2.1972 6 Hokej - informace o přípravách mistrovství světa a Evropy v ledním
hokeji v Praze (úkoly NVP)

27

28.2.1972 6 Chov psů - zpráva o opatření k odstranění nedostatků 27

28.2.1972 6 ISWA (mezinár. org. pro čištění měst) - zásady propagace kongresu v
Praze

27

28.2.1972 6 KNV středočeský - náměty k jednání s vedoucími funkcionáři 27

28.2.1972 6 Kritické články v tisku - vyřizování za listopad a prosinec 1971 a za
1. - 8. týden 1972

27

28.2.1972 6 Kurzy VPŠ - přehled obsazení vedoucími odborů NVP 27

28.2.1972 6 Lassman J. - vyznamenání státní Za zásluhy o výstavbu k život.
jubileu 60. let

27

Strana 111



28.2.1972 6 Ministerstvo stavebnictví - zásadní otázky pro jednání primátora s
ministrem

27

28.2.1972 6 Muller B. - vyznamenání státní Za zásluhy o výstavbu k život.
jubileu 60. let

27

28.2.1972 6 NV - návrh na opatření v souvislosti s nařízením vlády č. 135/71 sb.
o zřizování odborů NV

27

28.2.1972 6 Občanské výbory - směrnice pro budování a další rozvíjení činnosti 27

28.2.1972 6 Poplatky ze psů - návrh na úpravu 27

28.2.1972 6 Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 27

28.2.1972 6 Sociální politika - příprava materiálu pro plénum NVP v květnu O
otázkách soc. politiky v Praze

27

28.2.1972 6 Společenské záležitosti 27

28.2.1972 6 Školní inspektoři krajští - návrhy na potvrzení ve funkci 27

28.2.1972 6 Úkoly navržené a nesplněné - informace k dokončování 27

28.2.1972 6 Výstavba na území Prahy - zásady postupu pro zajištění
koordinovaného plánu

27

28.2.1972 6 Vyznamenání státní k životním výročím ve 2. pololetí 1972 27

28.2.1972 6 Zahraniční cesty 27

28.2.1972 6 Zprávy z tisku 27

6.3.1972 7 Bytová výstavba komplexní - informativní zpráva o dodavatelském
zajištění v roce 1972

27

6.3.1972 7 Čestné tituly - vyznamenání učitelů a školských pracovníků 27

6.3.1972 7 Dispečink a spojení - řídící ústředna Praha 27

6.3.1972 7 Divadlo za branou - zpráva o situaci 27

6.3.1972 7 Elekropodnik hl. m. Prahy - odvolání a jmenování ředitele 27

6.3.1972 7 Havel E. - návrh na schválení do funkce místopředsedy a vedoucího
aparátu VLK NVP

27

6.3.1972 7 Komunikace - nadměrné znečištění 27

6.3.1972 7 Odbory NVP - zpráva o zhodnocení vedoucích odborů 27

6.3.1972 7 Pavilon tlustokožců v ZOO Troja - zpráva o dokončení výstavby 27

6.3.1972 7 Pecka V. - návrh na odvolání z funkce vedoucího oddělení
Zvláštních úkolů NVP

27

6.3.1972 7 Plénum NVP - opatření k realizaci závěrů 2. pléna 27

6.3.1972 7 Poslanci - zpráva o průběhu školení 27

6.3.1972 7 Rondevald J. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího oddělení
Zvláštních úkolů NVP

27

6.3.1972 7 Společenské záležitosti 27

6.3.1972 7 Volby občanských výborů v Praze - zpráva o politicko organizačním
opatření k zabezpečení

27

6.3.1972 7 Zahraniční cesty 27

6.3.1972 7 Zprávy z tisku 27

13.3.1972 8 Areály zdraví - budování 27

13.3.1972 8 Bytová výstavba družstevní svépomocná - návrh opatření ke zlepšení 27

13.3.1972 8 Domov důchodců v Krásné Lípě - závěry k výsledku šetření stížnosti
R. Greiffenegga

27

13.3.1972 8 Doprava - důvodová zpráva k Projektu organizace a řízení dopravy
na rok 1972

27

Strana 112



13.3.1972 8 Hnutí PSM - scénář slavnostního vyhodnocení nejlepších brigádníků
a organizátorů

27

13.3.1972 8 Informační systém NVP - návrh postupu zavádění 27

13.3.1972 8 Investiční výstavba - zpráva o situaci v odvětví obchodu na území
Prahy

27

13.3.1972 8 Kádry - zajištění usnesení vlády ČSR č.46 ke komplexnímu
hodnocení

27

13.3.1972 8 Kádry ve státní a hosp. správě - zásady komplexního hodnocení 27

13.3.1972 8 Komunikace a chodníky - plán opatření k nadměrnému znečištění 27

13.3.1972 8 Konference celoměstská k úkolům kontroly po 14. sjezdu KSČ -
politicko organizační zajištění

27

13.3.1972 8 Konkurz mezinárodní na téma řešení sídel ve velkých městských
aglomeracích

27

13.3.1972 8 Majetek v soc. vlastnictví - návrh na svolání celopražského aktivu k
ochraně majetku

27

13.3.1972 8 Mladá generace - spoluúčast pražských NV při socialistické výchově 27

13.3.1972 8 MV KSČ - plán na 1. pololetí 1972 27

13.3.1972 8 MV KSČ - usnesení z 9.2.1972 27

13.3.1972 8 Nebytové prostory - opatření ke zlepšení hospodaření s nimi na
území Prahy

27

13.3.1972 8 Nebytové prostory - vyhláška NVP o hmotném postihu organizací
za nevhodné užívání

27

13.3.1972 8 Nomenklaturní funkce - zdůvodnění nepředložení kádrových
návrhů na potvrzení

27

13.3.1972 8 NVP - restaurátorské akce ve slavnostních a shromažďovacích
prostorách NVP

27

13.3.1972 8 NVP - rozmístění nomenklaturních pracovníků 27

13.3.1972 8 NVP - zdravotní péče o pracovníky a poslance NVP 27

13.3.1972 8 Odtahování vozidel - vyhláška 27

13.3.1972 8 Plénum NVP - časový harmonogram zářijového pléna ke koncepci
rozvoje vybraných oborů služeb

27

13.3.1972 8 Porada předsedů ONV - závěry z porady 25.2.1972 27

13.3.1972 8 Poslanci - zpráva o průběhu obchůzek NV 27

13.3.1972 8 Přijímací řízení na SŠ a VŠ - politicko organizační zajištění 27

13.3.1972 8 Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 27

13.3.1972 8 Socialistická iniciativa - ocenění kolektivů a pracovníků za výsledky
na počest 50. výročí založení KSČ

27

13.3.1972 8 Společenské záležitosti 27

13.3.1972 8 Středoškolské hry - celostátní finále 27

13.3.1972 8 Školy 2. cyklu - ocenění a ohodnocení iniciativy pracujících těchto
škol u příl. 50. výročí zal. KSČ

27

13.3.1972 8 Školy 2. cyklu, školská zařízení a odbor NVP - plán zahraničních
styků na rok 1972

27

13.3.1972 8 VB - zpráva o ubytování příslušníků Městské stráže VB 27

13.3.1972 8 VLK NVP - nástin rámcových zásad organizačního uspořádání 27

13.3.1972 8 Zaměstnanost v roce 1972 a v období 5. PLP - bilance rozdělení 27

13.3.1972 8 Zásobování teplem - podklady pro jednání primátora s ústředními
orgány

27

Strana 113



13.3.1972 8 Zprávy z tisku 27

13.3.1972 8 Ženské hnutí v Praze - teze k problematice a úkoly NVP 27

13.3.1972 8 Životní prostředí - ochrana a tvorba 27

20.3.1972 9 Karásek M. (ředitel školské správy NVP) - návrh na prověření 27

20.3.1972 9 Krejsa K. - návrh na ustanovení do funkce náčelníka MIPO 27

20.3.1972 9 Signalizační světelná zařízení - zpráva 27

20.3.1972 9 SLZ - návrh na odvolání a jmenování ředitele 27

20.3.1972 9 Směrnice pro činnost občanských výborů - informace o postupu
dopracování

27

20.3.1972 9 Sodomka J. - návrh na ustanovení do funkce náčelníka pražského
požárního útvaru

27

20.3.1972 9 Společenské záležitosti 27

20.3.1972 9 Stupková E. - návrh na jmenování do funkce krajské inspektorky pro
kulturu v odboru kultury NVP

27

20.3.1972 9 Volby občanských výborů v Praze - 2. zpráva o postupu přípravy 27

20.3.1972 9 Volby občanských výborů v Praze - 3. zpráva o postupu přípravy 27

20.3.1972 9 Výstava reprezentační "Praha včera, dnes a zítra" v Berlíně - zpráva o
postupu při zabezpečování

27

20.3.1972 9 Výstavní síň stálá výpočetní a reprodukční techniky v Dušní ulici -
otázky kolem zřízení

27

20.3.1972 9 Zprávy z tisku 27

20.3.1972 9 Železný šrot - termíny svozu v roce 1972 27

27.3.1972 10 Bytová výstavba družstevní - situace ve vypracování zprávy o
problémech

27

27.3.1972 10 Bytová výstavba svépomocná - zpráva 27

27.3.1972 10 KNV středočeský - řešení problémů vztahů k NVP 27

27.3.1972 10 Odbor finanční NVP - návrh na odvolání a ustavení vedoucích
oddělení a stanovení jejich platů

27

27.3.1972 10 Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 27

27.3.1972 10 Ředitelé škol - návrhy na odvolání a jmenování 27

27.3.1972 10 VLK NVP - usnesení z 22.3.1972 27

27.3.1972 10 Volby občanských výborů v Praze - 4. zpráva o postupu přípravy 27

27.3.1972 10 Vyznamenání státní "Za vynikající práci" - návrh na udělení Fakultní
nemocnici v Praze 10

27

27.3.1972 10 Zprávy z tisku 27

10.4.1972 11 Čistota a vzhled města - hlavní nedostatky a závady 28

10.4.1972 11 Klíma J. - návrh na jmenování do funkce vedoucího odboru
zdravotnictví NVP

28

10.4.1972 11 Komise pléna NVP - seminář pro předsedy 28

10.4.1972 11 Konference obvodní a celoměstské NV - návrh na zajištění 28

10.4.1972 11 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na organizační zajištění
předání

28

10.4.1972 11 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na propůjčení 28

10.4.1972 11 Pléna ONV v Praze - zpráva o průběhu 28

10.4.1972 11 Plénum NVP - návrh na svolání a organizační zajištění 3. pléna 28

10.4.1972 11 Rada NVP - stav přípravy 11. schůze 28

Strana 114



10.4.1972 11 Sinkule J. (ředitel SLZ) - osobní důchod 28

10.4.1972 11 Stupková E. - návrh na odvolání z funkce vedoucí odboru
zdravotnictví NVP

28

10.4.1972 11 Usnesení vlády - plnění za období leden 1971 až únor 1971 28

10.4.1972 11 Vodní dílo Želivka - předání do provozu 28

10.4.1972 11 Volby občanských výborů v Praze - zpráva o zabezpečení a průběhu 28

10.4.1972 11 Volební program NVP - zajištění zprávy o výsledcích realizace 28

10.4.1972 11 Výstava "Praha včera, dnes a zítra" v Berlíně - kádrové návrhy
spojené s realizací

28

10.4.1972 11 Vyznamenání státní - návrh na organizační zajištění předání 28

10.4.1972 11 Zahraniční cesty 28

10.4.1972 11 Zdravotnictví - poskytování kvalifikovaných služeb v sobotu a v
neděli

28

12.4.1972 44 Delegace NVP - návrh na složení pro únorové schůzky na ONV 32

12.4.1972 44 FS a Smetanovo divadlo - zhodnocení výstavby areálu 32

12.4.1972 44 Hotel pro potřeby ÚV KSČ a vlády - informace o výstavbě 32

12.4.1972 44 Chmelové brigády - předání věcných odměn nejlepším kolektivům
při česání chmele

32

12.4.1972 44 Investiční výstavba - další postup po konferenci NVP 32

12.4.1972 44 KSČ - zpráva o přípravě výstavby Městské stranické školy 32

12.4.1972 44 Odbor oblastního plánování NVP - návrh na osobní platy 32

12.4.1972 44 Odbory a útvary NVP - náměty na změny právních předpisů, které
již neodpovídají potřebám města

32

12.4.1972 44 Odbory a útvary NVP - pracovní náplně 32

12.4.1972 44 Odbory a útvary NVP - přehled o stavu obsazení funkcí vedoucích 32

12.4.1972 44 Odměny mimořádné - návrh na výplatu za plnění hlavních úkolů v
roce 1972

32

12.4.1972 44 Rekreace závodní ROH - informace o možnosti získání objektu k
rekreaci

32

12.4.1972 44 Reprezentační fond - čerpání 32

12.4.1972 44 Smetanovo divadlo - viz též FS 32

12.4.1972 44 Společenské záležitosti 32

12.4.1972 44 Výzdoba Prahy - postup jednání k vytvoření specializovaného
závodu na výzdobu

32

12.4.1972 44 Zahraniční cesty 32

12.4.1972 44 Zprávy z tisku 32

12.4.1972 44 Životní prostředí - harmonogram opatření ke zlepšení stavu 32

17.4.1972 12 Církevní politika - harmonogram opatření NVP 28

17.4.1972 12 Čistota a vzhled města - současné hlavní nedostatky a závady 28

17.4.1972 12 Dikobraz - posouzení zvláštní stránky o Praze v časopisu Dikobraz 28

17.4.1972 12 Komise NVP - záznam z 2. porady předsedů komisí z 15.3.1972 28

17.4.1972 12 Konference celoměstská k úkolům kontroly po 14. sjezdu KSČ 28

17.4.1972 12 Kontrola vyřizování kritických připomínek a článků v tisku -
výsledek

28

17.4.1972 12 Metro - hmotná zainteresovanost orgánů NVP při výstavbě metra
pro rok 1972

28

Strana 115



17.4.1972 12 NVP - plán hlavních úkolů na 2. pololetí 1972 a na rok 1973 28

17.4.1972 12 Občanské výbory - aktiv předsedů 28

17.4.1972 12 Odbor školství NVP - návrh na ustanovení vedoucího
ekonomického oddělení

28

17.4.1972 12 ONV - konference 28

17.4.1972 12 Organizace řízené NVP - slib ředitelů těchto organizací 28

17.4.1972 12 Pomníky v Praze - plán výstavby 28

17.4.1972 12 Porada předsedů ONV - závěry 28

17.4.1972 12 Rada NVP - plnění pokynů pro přípravu materiálů pro schůze rady 28

17.4.1972 12 Soutěž ONV a MNV - organizační zajištění předání čestných uznání
za výsledky

28

17.4.1972 12 Vyznamenání k výročí narození J.E. Purkyně ve zdravotnictví -
návrh na udělení

28

17.4.1972 12 Zahraniční cesty dopravních podniků - posouzení plánu 28

17.4.1972 12 Zprávy z tisku 28

24.4.1972 13 Kádrová a personální práce - prověrka plnění opatření k vybudování
útvarů

28

24.4.1972 13 Marek J. - návrh na zvolení do funkce člena rady NVP 28

24.4.1972 13 Matoušová H. - návrh na odvolání z funkce vedoucí odboru školství
NVP

28

24.4.1972 13 Odměny mimořádné funkcionářů a pracovníků vnitřní správy NVP -
návrh na schválení výše

28

24.4.1972 13 Petrov V. - návrh na odvolání z funkce ředitele LŠU, kurzy pro
pracující

28

24.4.1972 13 Plénum NVP - politicko organizační zabezpečení a časový program
přípravy zářijového pléna

28

24.4.1972 13 Poslanci - návrh na svolání aktivu mladých poslanců pražských NV 28

24.4.1972 13 Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 28

24.4.1972 13 Rulíková M. - návrh na pověření vedením odboru školství NVP 28

24.4.1972 13 Ředitelé škol - změna ve funkci ředitele SŠ průmyslové jaderné
techniky, Praha 4, Svatoslavova 4

28

24.4.1972 13 Služby - hlavní směry dalšího rozvoje a rozmístění sítě služeb v
Praze do roku 1980

28

24.4.1972 13 Společenské záležitosti 28

24.4.1972 13 Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - návrh na odvolání J.
Berana z funkce ředitele

28

24.4.1972 13 Vlach J. (vedoucí oddělení správy byt. majetku v odboru byt. hosp.
NVP) - návrh na vyznamenání ČSTV

28

24.4.1972 13 Volební schůze - zpráva o realizaci připomínek občanů z veřejných
voleb. schůzí

28

24.4.1972 13 Výstava "20 let socialistického zdravotnictví v Praze" na Starom.
radnici - zahájení

28

24.4.1972 13 Zahraniční cesty 28

24.4.1972 13 Zprávy z tisku 28

3.5.1972 14 KNV středočeský - stanoviska odborů a útvarů NVP k námětům 28

3.5.1972 14 Komise NVP - záznam z 3. porady předsedů komisí z 24.4.1972 28

3.5.1972 14 Mánesův most - závady 28

3.5.1972 14 Pamětní deska - odhalení E. Destinové 28

Strana 116



3.5.1972 14 Rada NVP - návrh na úpravu pokynů pro přípravu materiálů pro
schůze rady

28

3.5.1972 14 Společenské záležitosti 28

3.5.1972 14 Stavební parcely - výsledky objížďky k vyhledání 28

3.5.1972 14 Školy 2. cyklu - zásady pro dislokaci učitelů 28

3.5.1972 14 Wolker J. - odhalení pamětní desky 28

3.5.1972 14 Zahraniční cesty 28

3.5.1972 14 Zlaté svatby - návrh na přijetí manželských dvojic žijících v
manželství 50. a více let

28

3.5.1972 14 Zprávy z tisku 28

15.5.1972 15 Dům U zvonu čp. 605 na Starom. nám. - zpráva o stavu přípravy
rekonstrukce

28

15.5.1972 15 Gottwald K. - návrh na pomník 28

15.5.1972 15 MHD - návrh tarifní úpravy v souvislosti s uvedením metra C do
provozu

28

15.5.1972 15 Míka Z. - návrh na udělení titulu zasloužilý umělec 28

15.5.1972 15 NVP - plán hlavních úkolů na 2. pololetí 1972 28

15.5.1972 15 Plénum NVP - upřesněný návrh politicko organizačního
zabezpečení

28

15.5.1972 15 Rady ONV - návrh vyslání zástupců NVP na zasedání rad ONV 28

15.5.1972 15 Ředitelé škol - návrhy na jmenování ředitelů škol 2. cyklu 28

15.5.1972 15 Symfonický orchestr FOK - návrh na přijetí nového šéfdirigenta 28

15.5.1972 15 Uhlí hnědé a brikety - poskytování mimosezónních slev a přirážek
při prodeji

28

15.5.1972 15 Větrovec J. - návrh na udělení titulu zasloužilý umělec 28

15.5.1972 15 Volby občanských výborů v Praze a zpráva o průběhu veřej. schůzí 28

15.5.1972 15 Volební schůze veřejné - kontrolní zpráva o realizaci připomínek
občanů

28

15.5.1972 15 Zprávy z tisku 28

23.5.1972 16 Branná výchova - zprávy k projednání radě NVP z úseku bran.
výchovy ve 2. pololetí 1972

28

23.5.1972 16 Byty podnikové ČKD - výstavba 28

23.5.1972 16 Divadelní síť - informace o změnách 28

23.5.1972 16 Filmy armádní - návrh na uspořádání přehlídky 28

23.5.1972 16 Jarní směna NF - zpráva o výsledcích v dubnu a květnu 1972 28

23.5.1972 16 Matematicko - fyzikální učiliště Karlovy univerzity - časový plán
výstavby

28

23.5.1972 16 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na propůjčení 28

23.5.1972 16 Metro - informace o zajištění výtvarného řešení a audiovizuálního
systému metra

28

23.5.1972 16 Osvětlení a neonifikace Prahy - informace o generelu slavnostního
osvětlení

28

23.5.1972 16 PKOJF - návrh činnosti do roku 1975 28

23.5.1972 16 Poslanci NV - zpráva o průběhu a výsledku obchůzek voleb. obvodů 28

23.5.1972 16 Seidlova kolonie v Praze 8 - zajištění generálního dodavatele pro
výstavbu tech. vybavenosti

28

23.5.1972 16 VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 2. pololetí 1972 28

Strana 117



23.5.1972 16 Zásady postupu prací na koncepcích rozvoje zákl. funkčních
systémů Prahy a aglomerace

28

23.5.1972 16 Zprávy z tisku 28

29.5.1972 17 Bytová výstavba družstevní - vypracování zprávy o problémech 28

29.5.1972 17 Byty - problémy 28

29.5.1972 17 Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1972-73, příprava 28

29.5.1972 17 FS a Smetanovo divadlo - hmotná zainteresovanost na stavbě 28

29.5.1972 17 Gottwald K. - návrh na realizaci pomníku 28

29.5.1972 17 MHD - návrh tarifní úpravy v souvislosti s uvedením metra C do
provozu

28

29.5.1972 17 ONV - zpráva o návštěvních dnech 28

29.5.1972 17 Pomník V. I. Lenina - návrh na realizaci pomníků v Praze 28

29.5.1972 17 Připomínky k NV v tisku, rozhlase a televizi - směrnice pro
vyřizování

28

29.5.1972 17 Připomínky občanů nerealizovatelné - postup při vysvětlování 28

29.5.1972 17 Společenské záležitosti 28

29.5.1972 17 Učitelé - informace o dislokaci učitelů 28

29.5.1972 17 Volební program NVP - zpráva pro FS o dosažených výsledcích v
realizaci

28

29.5.1972 17 Zahraniční cesty 28

29.5.1972 17 Zprávy z tisku 28

5.6.1972 18 Bytová výstavba - návrh na ustavení komise pro pomoc byt.
výstavbě

29

5.6.1972 18 Byty z komunální výstavby - návrh na rozdělení 1972 29

5.6.1972 18 Hřiště školní pro neorganizovanou tělovýchovu mládeže - informace
o otevření

29

5.6.1972 18 Kolektivní smlouva rady NVP a ROH 29

5.6.1972 18 Konference celoměstská NVP - náměty pro přípravu a konání 29

5.6.1972 18 Korba J. - návrh na jmenování ředitelem Fakultní nemocnice II. 29

5.6.1972 18 Kovář M. - spěšná zpráva o porušení kázně 29

5.6.1972 18 Obchod a prodejny - zpráva z prověrky dodržování otevírací a
zavírací doby

29

5.6.1972 18 Pamětní deska - odhalení pamětní desky J. Mánesa 29

5.6.1972 18 Porada vedení č.16 - úkol odměňování funkcionářů 29

5.6.1972 18 Poslanci NVP - souhrnné vyhodnocení nástupu činnosti 29

5.6.1972 18 Rada NVP - návrh pokynů pro přípravu materiálů pro schůze rady 29

5.6.1972 18 Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 29

5.6.1972 18 Soural F. - návrh na potvrzení do funkce ředitele OKD v Praze 1 29

5.6.1972 18 Společenské záležitosti 29

5.6.1972 18 Školy 2. cyklu - kádrové návrhy na změny funkcí 29

5.6.1972 18 Učitelé - informace o dislokaci učitelů 29

5.6.1972 18 Volební program NF - zpráva o nástupu k realizaci volebního
programu v Praze

29

5.6.1972 18 Zahraniční cesty 29

5.6.1972 18 Zdravotnictví - osobní příplatky ředitelů 29

Strana 118



5.6.1972 18 Zprávy z tisku 29

12.6.1972 19 Benda V. - návrh na odvolání z fukce ředitele Státního židovského
muzea

29

12.6.1972 19 Botanická zahrada - stanovisko odboru kultury k dopisu ředitele
botanické zahrady

29

12.6.1972 19 Buříval Z. - návrh na potvrzení do funkce ředitele Praž. střed. státní
pam. péče a ochrany přírody

29

12.6.1972 19 Bytová výstavba družstevní - zpráva o stavu a předpokladech dalšího
rozvoje

29

12.6.1972 19 Bytová výstavba pro diplomaty v Tróji 29

12.6.1972 19 Effektim Praha, a.s. - užívání místností v Praze 1, Dušní 2 29

12.6.1972 19 Film - informace o soutěži čs. filmu k 25. výročí Února 29

12.6.1972 19 Gottwald K. - návrh na realizaci pomníku 29

12.6.1972 19 Klíma E. - návrh na jmenování ředitelem Státního židovského
muzea

29

12.6.1972 19 Metro - účast sovětských komsomolců při výstavbě 29

12.6.1972 19 Nová radnice - další postup při zajišťování politicko organizač.
služeb v Nové radnici

29

12.6.1972 19 Odměny mimořádné a mzdy - rozpis nákladů 29

12.6.1972 19 Pomník V. I. Lenina - návrh na realizaci 29

12.6.1972 19 Společenské záležitosti 29

12.6.1972 19 Zahraniční cesta studijní do NDR a do Polska - návrh 29

12.6.1972 19 Zahraniční cesty 29

12.6.1972 19 Zprávy z tisku 29

19.6.1972 20 Benda V. - návrh na odvolání z fukce ředitele Státního židovského
muzea

29

19.6.1972 20 Bytová výstavba podniková ČKD 29

19.6.1972 20 Bytové hospodářství - vypracování koncepce v Praze 29

19.6.1972 20 Fond rezerv a rozvoje hosp. NVP - návrh na rozdělení prostředků za
výsledky roku 1971

29

19.6.1972 20 FS a Smetanovo divadlo - hmotná zainteresovanost na stavbě -
zajištění

29

19.6.1972 20 Klíma E. - návrh na jmenování ředitelem Státního židovského
muzea

29

19.6.1972 20 Odměny mimořádné a mzdy - rozpis nákladů 29

19.6.1972 20 Poliklinika Malešice - stav zajištění přípravy stavby 29

19.6.1972 20 Porada vedení č. 19 - úkol 29

19.6.1972 20 Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 29

19.6.1972 20 Rada výtvarná NVP - návrh na zřízení 29

19.6.1972 20 Soural F. - návrh na potvrzení do funkce ředitele OKD v Praze 1 29

19.6.1972 20 Společenské záležitosti 29

19.6.1972 20 Zahraniční cesty 29

19.6.1972 20 Zprávy z tisku 29

26.6.1972 21 Akce Z - příprava investiční části na ONV 5, 8, 9 29

26.6.1972 21 Bytové družstevnictví - zpráva o stavu a problémech 29

26.6.1972 21 Byty - zpráva o konkrétním postupu zreálnění výstavby 40.000 bytů 29

Strana 119



26.6.1972 21 Byty v rodinných domcích - plnění plánu výstavby 1972 29

26.6.1972 21 Dopravní problémy hl. m. Prahy - informace o průběhu a závěrech
porady

29

26.6.1972 21 Effektim Praha, a.s. - návrh na přidělení místností v Praze 1, Dušní 2 29

26.6.1972 21 Expedice Cotopaxi a MV NF - žádost o finanční příspěvek 29

26.6.1972 21 Komise NVP - záznam ze 4. porady předsedů komisí NVP 29

26.6.1972 21 Lowy O. - návrh na stanovení osobního platu při přijetí 29

26.6.1972 21 Pohotovostní služby - zpráva o stavu 29

26.6.1972 21 Pomníky - zásady postupu při výstavbě 29

26.6.1972 21 Poplatky ze psů - projednání návrhu vyhlášky NVP o místním
poplatku ze psů

29

26.6.1972 21 Porada předsedů ONV - závěry z porady 9.6.1972 29

26.6.1972 21 Pražský hrad - řešení problémů hranic 29

26.6.1972 21 Rudé prapory 5. PLP a diplomy k výročí vzniku KSČ - návrh
rozdělení

29

26.6.1972 21 SLZ - nábor důchodců 29

26.6.1972 21 Soural F. - návrh na potvrzení do funkce ředitele OKD v Praze 1 29

26.6.1972 21 Společenské záležitosti 29

26.6.1972 21 Školství - kádrový návrh 29

26.6.1972 21 Školy 2. cyklu - kádrové návrhy na změny funkcí 29

26.6.1972 21 Školy a školská zařízení - spolupráce s obvodními orgány 29

26.6.1972 21 Výstava Praha - Bratislava v Montrealu v Kanadě 1973 29

26.6.1972 21 Výstavba na území Prahy - zajišťování přesunu kapacit slovenských
organizací

29

26.6.1972 21 Zdravotnická politika v Praze 1971 - 1975 - harmonogram
dopracování materiálu základních záměrů

29

26.6.1972 21 Zprávy z tisku 29

3.7.1972 22 Buříval Z. - návrh na potvrzení do funkce ředitele Praž. střed. státní
pam. péče a ochrany přírody

29

3.7.1972 22 Hřiště u ZŠ - otevření a první zkušenosti 29

3.7.1972 22 Konference NVP - návrh postupu k přípravě 29

3.7.1972 22 Kontrolní činnost v podmínkách NVP - zásady 29

3.7.1972 22 Odbory NV - organizace porad vedoucích odborů NV 29

3.7.1972 22 PKOJF - návrh činnosti 29

3.7.1972 22 Plán a rozpočet na rok 1973 - návrh na svolání aktivu k zajištění
směrnice vlády pro sestavu

29

3.7.1972 22 Přehled o stavu obsazení funkcí vedoucích odborů a útvarů NVP a
ředitelů organizací řízených NVP

29

3.7.1972 22 Přijímací řízení na školy II. cyklu - zpráva 29

3.7.1972 22 Publikace reprezentační "Praha 1945 - 1973" - návrh na vydání k
výročí Února

29

3.7.1972 22 Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 29

3.7.1972 22 Signalizační zařízení - zpráva o možnosti využití 29

3.7.1972 22 Společenské záležitosti 29

3.7.1972 22 Správní řízení a právo - návrh semináře pro pracovníky aparátu NVP 29

3.7.1972 22 SSM - požadavky na NVP k zajištění programu 1. sjezdu SSM 29

Strana 120



3.7.1972 22 Školství - kádrové návrhy 29

3.7.1972 22 Švejdová J. - návrh na ustanovení do funkce krajské inspektorky pro
kulturu pro oblast pam. péče

29

3.7.1972 22 Věda a technika - návrh způsobu zajištění úkolu rozvoje 29

3.7.1972 22 Výstava "Praha včera, dnes a zítra" v Bratislavě - postup a realizace 29

3.7.1972 22 Zprávy z tisku 29

10.7.1972 23 Akce Z - prověřování přípravy investiční části na ONV 1, 3, 7 29

10.7.1972 23 Autobusy - zasedání Mezinárodního výboru pro autobusovou
dopravu

29

10.7.1972 23 Bazény kryté ocelové - stav přípravy výstavby 29

10.7.1972 23 Bytová výstavba panelová - zpráva min. stavebnictví o plnění úkolů
k odstranění závad

29

10.7.1972 23 Byty - výsledky hospodaření s byty a problémy byt. politiky na
poradě předsedů ONV 1 - 10

29

10.7.1972 23 Hrad Ostroh (Seeberg), okres Cheb - zajištění přípravy rekonstrukce 29

10.7.1972 23 Občanské výbory - průkazy pro členy 29

10.7.1972 23 Obchod a služby - návrh na zřízení komise rady NVP pro
koordinaci výstavby a přestavby sítě

29

10.7.1972 23 Společenské záležitosti 29

10.7.1972 23 Varšava - program pobytu delegace Varšavy v Praze 12.7. - 15.7.1972 29

10.7.1972 23 Volební program NF - zabezpečení ve spolupráci se závody a
podniky

29

10.7.1972 23 Výstava v Budapěšti k oslavám 100. výročí Budapešti 29

10.7.1972 23 Výstava v Budapěšti o urbanistickém plánování Prahy 29

10.7.1972 23 Zahraniční cesty 29

10.7.1972 23 Zdravotnictví - kádrový návrh 29

10.7.1972 23 Zprávy z tisku 29

17.7.1972 24 Bytová výstavba - zpráva o opatřeních prováděných VHMP pro
dokončování bytů

29

17.7.1972 24 Čestné tituly a odznaky Vzorný pracovník státních orgánů - návrhy
na propůjčení

29

17.7.1972 24 Kritické články v tisku za 1. pololetí 1972 - rozbor vyřizování 29

17.7.1972 24 KSČ - předložení materiálů orgánům KSČ 29

17.7.1972 24 Matematicko fyzikální učiliště UK - výstavba 29

17.7.1972 24 MV KSČ - plán práce 6. oddělení na 2. pololetí 1972 29

17.7.1972 24 Odměny roční ředitelům - návrh na vyplacení 29

17.7.1972 24 Propaganda názorná v Praze - návrh 29

17.7.1972 24 Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 29

17.7.1972 24 Signalizační světelné zařízení - zpráva o prověrce licenční smlouvy s
firmou Signalbau Huber Mnichov

29

17.7.1972 24 Společenské záležitosti 29

17.7.1972 24 Šulc J., ředitel SŠ průmyslové strojní v Betlémské ulici - uvolnění z
funkce

29

17.7.1972 24 VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 2. pololetí 1972 29

17.7.1972 24 Zahraniční cesty 29

17.7.1972 24 Zprávy z tisku 29

Strana 121



24.7.1972 25 Bytová výstavba - zpráva o opatřeních prováděných VHMP pro
dokončování bytů

30

24.7.1972 25 Čestné tituly - návrhy na odnětí učitelům a školským pracovníkům 30

24.7.1972 25 Drobné soc. podnikání - plnění usnesení rady č.266 z 16.11.1971 30

24.7.1972 25 Džbán koupaliště - rozbor příčin současného stavu 30

24.7.1972 25 FS a Smetanovo divadlo - plnění plánu podniků řízených NVP na
přestavbě areálu

30

24.7.1972 25 Houdek L. (profesor SŠ zdravotní v Praze 1) - udělení čestného titulu
"Zasloužilý učitel"

30

24.7.1972 25 Kancelář primátora - návrh na převedení pracovníků sekretariátu
funkcionářů z org. odboru do Kanc.

30

24.7.1972 25 Kancelářské místnosti v domě čp. 1615 v Praze 1, Bolzanova ulice -
využití

30

24.7.1972 25 Koncepce funkčních systémů - program prací na zpracování 30

24.7.1972 25 KSČ - činnost a formy práce na NVP 30

24.7.1972 25 Lázně pražské - připravenost na letní sezónu 30

24.7.1972 25 MV KSČ - plán práce na 2. pololetí 1972 30

24.7.1972 25 NV pražské - návštěvní dny 30

24.7.1972 25 Pléna NVP - návrh složení prac. skupin k přípravě 30

24.7.1972 25 Porada předsedů ONV 14.7.1972 - závěry 30

24.7.1972 25 Připomínky občanů nerealizovatelné - postup při vysvětlování 30

24.7.1972 25 Rady ONV - návrh delegace členů rady NVP do schůzí rad ONV 30

24.7.1972 25 Signalizační systém řízení dopravy - zpráva o výsledku šetření otázek
souvisejících s budováním

30

24.7.1972 25 Společenské záležitosti 30

24.7.1972 25 VLK NVP a ONV - poznatky z kontrolní činnosti 30

24.7.1972 25 Výstava "Praha včera, dnes a zítra" v Bratislavě - zpráva o přípravě 30

24.7.1972 25 Zprávy z tisku 30

31.7.1972 26 Akce Z - prověření přípravy investiční části 30

31.7.1972 26 Alžír - seznam mládežnické delegace pro výměnný zájezd do Alžíru
1972

30

31.7.1972 26 Houdek L. (profesor SŠ zdravotní v Praze 1) - udělení čestného titulu
"Zasloužilý učitel"

30

31.7.1972 26 Internát pro slabozraké děti v Bubenči č.p. 169 - prověření stavu a
vhodnosti

30

31.7.1972 26 Jíra K. - návrh na odvolání z funkce krajského školního inspektora 30

31.7.1972 26 Kalousek F. - návrh na odvolání z funkce vedoucího odd. obchodu
odboru cest. ruchu

30

31.7.1972 26 Karbamid - možnosti širšího zavádění v zimním období 1972 - 1973 30

31.7.1972 26 Komise NVP - návrh na uspořádání seminářů pro předsedy komisí
NVP

30

31.7.1972 26 Komise NVP - závěry z 5. porady předsedů komisí 30

31.7.1972 26 Odměny roční ředitelům - návrh na vyplacení 30

31.7.1972 26 Plénum NVP - návrh na svolání a organizační zajištění 4. pléna 30

31.7.1972 26 Poslanci NVP - návrh na uspořádání seminářů pro poslance NVP 30

31.7.1972 26 Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 30

31.7.1972 26 Rozvoj Prahy - postup při zajištění plnění úkolů rozvoje Prahy 30

Strana 122



31.7.1972 26 Sochor F. - návrh na jmenování do funkce vedoucího odd. obchodu
odboru cest. ruchu

30

31.7.1972 26 Soutěž televizní Praha 1973 30

31.7.1972 26 Společenské záležitosti 30

31.7.1972 26 Televize - návrh ideově tematického plánu pro rok 1973 pražské
redakce

30

31.7.1972 26 Usnesení vlády č.134 - plnění (tajné - civilní obrana) 30

31.7.1972 26 Vláda ČSR - plán činnosti na 2. pololetí 1972, osnovy materiálů do
vlády

30

31.7.1972 26 Výstava motorismu 4. mezinárodní Autoprogress Praha 1973 30

31.7.1972 26 Zahraniční cesty 30

31.7.1972 26 Zprávy z tisku 30

7.8.1972 27 Alžír - návrh na obnovení a nové složení komise rady NVP Praha -
Alžír

30

7.8.1972 27 Bytová výstavba - zpráva o plnění úkolů zahajování a dokončování
bytů

30

7.8.1972 27 Džbán koupaliště - odstranění závad 30

7.8.1972 27 Karbamid - opatření k realizaci náhrady soli karbamidem na území
Prahy v zimním období 1972 - 1973

30

7.8.1972 27 Objekt čp. 169 v Bubenči, Rooseveltova ulice 8 - urychlená
rekonstrukce

30

7.8.1972 27 Společenské záležitosti 30

7.8.1972 27 Technika výpočetní - zabezpečení v oblasti působnosti vlády ČSR 30

7.8.1972 27 Zahraniční cesty 30

7.8.1972 27 Zámek Ostroh - zajištění rekonstrukce 30

7.8.1972 27 Zprávy z tisku 30

14.8.1972 28 Byty a ubytovací zařízení pro pracovníky pražských obchod. domů -
výstavba

30

14.8.1972 28 Nápoje chlazené - zabezpečení prodeje v podnicích RAJ v létě 30

14.8.1972 28 Neumannová A. - návrh na odvolání z funkce krajské inspektorky
pro kulturu v odboru kultury NVP

30

14.8.1972 28 Petráň R. - návrh na odvolání z funkce vedoucího odd. kulturně
výchovné práce v odboru kultury NVP

30

14.8.1972 28 Petřík O. - návrh na odvolání z funkce vedoucího odd. umění v
odboru kultury NVP

30

14.8.1972 28 Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 30

14.8.1972 28 Společenské záležitosti 30

14.8.1972 28 Vodní plochy pro letní rekreaci pražanů - realizace výhledu dalšího
budování

30

14.8.1972 28 Výstava motorismu 4. mezinárodní Autoprogress Praha 1973 30

14.8.1972 28 Zprávy z tisku 30

14.8.1972 28 Železniční trať Těšnov - Vysočany - zpráva o opatřeních
provedených v souvislosti se zrušením

30

22.8.1972 29 Bytové jednotky v objektu D v Praze 5, Na Šalamounce 30

22.8.1972 29 Čestné tituly a odznaky "Vzorný pracovník státních orgánů" -
návrhy na propůjčení

30

22.8.1972 29 Článek v Rudém právu z 4.8.1972 "Praha se staví - ale jak?" - návrh
rozboru článku

30

Strana 123



22.8.1972 29 Komise NVP - rozbor plánů práce na 2. pololetí 1972 30

22.8.1972 29 Kucler R. - návrh na potvrzení ve funkci ředitele stř. prům. školy
chem. v Křemencově ul., Praha 1

30

22.8.1972 29 Materiály odborů a útvarů NVP k předložení orgánům centrální
státní správy

30

22.8.1972 29 Materiály z tisku nevyřízené 30

22.8.1972 29 Odměny roční - návrh na vyplacení 30

22.8.1972 29 Společenské záležitosti 30

22.8.1972 29 Stavební podniky a závody - informativní zpráva o setkání primátora
s gener. řediteli

30

22.8.1972 29 Výzdoba Prahy - návrh na zřízení podniku Pragopropag za účelem
provádění komplexní výzdoby

30

22.8.1972 29 Zahraniční cesty 30

22.8.1972 29 Zaměstnanost - prověrka k 30.6.1972 30

22.8.1972 29 Zprávy z tisku 30

28.8.1972 30 Bytové jednotky v objektu D v Praze 5, Na Šalamounce 30

28.8.1972 30 Juarez B. - zajištění kult. akcí v Praze v rámci světového kult. výročí
úmrtí

30

28.8.1972 30 Konzervatoř pražská - vyslání ředitele J. Tausingera do mezinár.
skladatelské poroty v Ženevě

30

28.8.1972 30 Metro - návrh etapizace výstavby 30

28.8.1972 30 MŠ v Praze 4, Bítovská ul. - propůjčení čestného názvu 30

28.8.1972 30 Odměny roční - návrh na vyplacení 30

28.8.1972 30 Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 30

28.8.1972 30 Společenské záležitosti 30

28.8.1972 30 Stočesová J. - návrh na jmenování do funkce krajské školní
inspektorky pro učňovské školy

30

28.8.1972 30 VHMP - přehled pracovníků, kteří pracují v zahraničí 30

28.8.1972 30 Zahraniční cesty 30

28.8.1972 30 Zimní služba 1972-73 - příprava 30

28.8.1972 30 Zprávy z tisku 30

4.9.1972 31 Doprava na komunikační síti Prahy - zpráva k návrhu centrálního
řízení

30

4.9.1972 31 FS a Smetanovo divadlo - hmotná zainteresovanost organizací NVP
na akci přestavby

30

4.9.1972 31 Investiční výstavba - konference NVP k problematice 30

4.9.1972 31 Komise NVP - návrh organizace seminářů pro předsedy komisí NVP 30

4.9.1972 31 Lékařská fakulta hygienická - účast primátora na oslavách 20. výročí 30

4.9.1972 31 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na organizační zajištění
předání

30

4.9.1972 31 Moskevské divadlo operety - návrh na převzetí záštity NVP nad
slavnostním představením 24.9.1972

30

4.9.1972 31 NVP a ONV - zpráva o plnění závěrů setkání funkcionářů 30

4.9.1972 31 Odbor bytového hospodářství na ONV 1 - 10 a NVP - zpráva o
rozboru kádrové situace

30

4.9.1972 31 Pavilony - příprava a zajištění výstavby 30

4.9.1972 31 Politická práce masová na ONV - přehled za 1. pololetí 1972 30

Strana 124



4.9.1972 31 Poslanci NVP - návrh organizace seminářů pro poslance NVP 30

4.9.1972 31 Poslanci NVP - zpráva o průběhu školení v Institutu NVP 30

4.9.1972 31 Sovjak R. - dlouhodobá expertizní činnost v Lybii 30

4.9.1972 31 Společenské záležitosti 30

4.9.1972 31 SSM - stanovisko odboru kádrové a personální práce k připomínkám
SSM na NVP

30

4.9.1972 31 Varšavská smlouva - zajištění plnění úkolů NVP u příležitosti
vojenské přehlídky spojeneckých armád

30

4.9.1972 31 Vinohradská nemocnice - účast primátora na oslavách 70. let 30

4.9.1972 31 Vysočany - zlepšení bezpečnosti pěšího provozu 30

4.9.1972 31 Výstava "Člověk a město" - návrh na realizaci 30

4.9.1972 31 Zahraniční cesty 30

4.9.1972 31 Zámek Ostroh - rekonstrukce 30

4.9.1972 31 Zimní služba 1972-73 - příprava 30

4.9.1972 31 Zprávy z tisku 30

11.9.1972 32 Alžír - Praha - týden přátelství 30

11.9.1972 32 Beneš J. (ředitel Správy soc. služeb NVP) - návrh na úpravu
základního platu

30

11.9.1972 32 Bytová výstavba komplexní - plnění úkolů stanovených režimem
KBV za srpen 1972

30

11.9.1972 32 FS a Smetanovo divadlo - informace o postupu výstavby 30

11.9.1972 32 Chmelová brigáda - průběžná informace 30

11.9.1972 32 Kádrová a personální práce - plnění usnesení a komplexní
hodnocení kádrů

30

11.9.1972 32 Komise NVP - závěry ze 6. porady předsedů komisí 30

11.9.1972 32 Mládežnické organizace - finanční příspěvek NVP na setkání v Sofii
1972

30

11.9.1972 32 Moskevské divadlo operety - návrh na převzetí záštity NVP nad
slavnostním představením 24.9.1972

30

11.9.1972 32 Nop L. - návrh na potvrzení do funkce ředitele internát. škol pro
nevidomé v Praze 1, Loretánská 19

30

11.9.1972 32 ONV - politicko organizátorská práce 30

11.9.1972 32 Pavilony - příprava a zajištění výstavby 30

11.9.1972 32 Plénum NVP - návrh na změnu termínů konání 30

11.9.1972 32 Politická výchova a agitace - zřízení kabinetu 30

11.9.1972 32 Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 30

11.9.1972 32 Společenské záležitosti 30

11.9.1972 32 Vojenská přehlídka spojeneckých armád v Praze - přehled akcí u
příležitosti

30

11.9.1972 32 Zahraniční cesty 30

11.9.1972 32 Zdravotnická politika v Praze 1971 - 1975 - základní záměry realizace 30

11.9.1972 32 Zprávy z tisku 30

11.9.1972 32 ZŠ v Praze 6, nám. Interbrigády - propůjčení čestného názvu 30

18.9.1972 33 Doležal J. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího oddělení
stížností a kontroly

31

18.9.1972 33 Doprava v klidu - koncepce řešení 31

Strana 125



18.9.1972 33 Fencl E. - návrh na uvolnění z funkce vedoucího oddělení stížností a
kontroly

31

18.9.1972 33 FS a Smetanovo divadlo - uvedení do trvalého provozu 31

18.9.1972 33 Konference vedoucích pracovníků školství hl. měst soc. států v
Berlíně

31

18.9.1972 33 Kulturní státní politika v Praze - příprava zásad realizace pro
únorové plénum

31

18.9.1972 33 Odbor školství NVP - hlavní úkoly vedoucího odboru 31

18.9.1972 33 Parkování - viz též Doprava v klidu 31

18.9.1972 33 Rozvoj Prahy - usnesení výboru ČNR pro plán a rozpočet 31

18.9.1972 33 Společenské záležitosti 31

18.9.1972 33 Školská politika v Praze - příprava materiálu o otázkách 31

18.9.1972 33 Tramvajová doprava v ulici A. Staška v Praze 4 - zrušení 31

18.9.1972 33 Zahraniční cesty 31

18.9.1972 33 Zdravotnická politika v Praze 1971 - 1975 - základní záměry realizace 31

18.9.1972 33 Zprávy z tisku 31

25.9.1972 34 Borovec F. (ředitel učňovské školy v Praze 1) - stáž na MV KSČ 31

25.9.1972 34 Bytová výstavba komplexní - plnění úkolů stanovených režimem
KBV za srpen 1972

31

25.9.1972 34 Doprava v klidu - koncepce řešení 31

25.9.1972 34 Kulturní státní politika v Praze - příprava zásad realizace pro
únorové plénum

31

25.9.1972 34 Odbor školství NVP - hlavní úkoly vedoucího odboru 31

25.9.1972 34 Rada NVP - pořad jednání 23. schůze 31

25.9.1972 34 Ředitelé škol - potvrzení ve funkcích 31

25.9.1972 34 Signalizační světelná zařízení - zajištění výstavby 120 kusů na
křižovatkách v Praze

31

25.9.1972 34 Společenské záležitosti 31

25.9.1972 34 Výstava "Praha včera, dnes a zítra" - situační zpráva o přemístění z
Bratislavy do Sofie

31

25.9.1972 34 Zahraniční cesty 31

25.9.1972 34 Zprávy z tisku 31

2.10.1972 35 Kletečková H. - návrh na pověření funkcí ředitelky na SŠ
ekonomické v Praze 1, Dušní 7

31

2.10.1972 35 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - propůjčení významným
národním podnikům

31

2.10.1972 35 Metro - názvy stanic 31

2.10.1972 35 Metro C - informace o cenových rozdílech 31

2.10.1972 35 Obnova Prahy - přesuny stavebních kapacit a plnění jejich úkolů 31

2.10.1972 35 Odbor dopravy NVP - kádrová úvaha na obsazení funkce vedoucího
(Formánek M.)

31

2.10.1972 35 Památková péče státní - návrh na uspořádání celopražského aktivu 31

2.10.1972 35 Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 31

2.10.1972 35 Společenské záležitosti 31

2.10.1972 35 Volná R. - návrh na pověření funkcí ředitelky na stř. ekonomické
škole v Praze 2, Resslova 5

31

2.10.1972 35 Zahraniční cesty 31

Strana 126



2.10.1972 35 Zprávy z tisku 31

9.10.1972 36 Bytová výstavba komplexní - situační zpráva o plnění plánu 31

9.10.1972 36 Formánek M. - návrh na jmenování do funkce vedoucího odboru
dopravy

31

9.10.1972 36 Gastronomie sovětská - zřízení střediska na pirožky a jiné speciality
ruské

31

9.10.1972 36 Charvát - návrh na odvolání z funkce vedoucího odboru dopravy 31

9.10.1972 36 Chmelové brigády - opatření ve věci nedostatečného zajištění 31

9.10.1972 36 Konference NVP k investiční výstavbě 2.11.1972 - seznam účastníků 31

9.10.1972 36 Kuchyně - viz gastronomie 31

9.10.1972 36 Manželská poradna - přidělení nebytových prostor pro manželskou
poradnu NVP

31

9.10.1972 36 Metro C - informace o výtvarných dílech ve stanicích 31

9.10.1972 36 Most nuselský - návrh na přejmenování 31

9.10.1972 36 Mzdy - informace o změně v likvidaci od 1.1.1973 31

9.10.1972 36 Obce připojené k Praze - zpráva o zajištění potřeb rozvoje 31

9.10.1972 36 Odbory a útvary NVP - přehled o stavu obsazení funkcí vedoucích 31

9.10.1972 36 Plastiky - návrh umístění na sídlištích 31

9.10.1972 36 Poslanci NVP - zpráva o jejich aktivitě za 1. pololetí 1972 31

9.10.1972 36 Pražské komunikace - převedení úseku do Výstavby inženýrských
staveb

31

9.10.1972 36 Rakus J. - návrh na jmenování ředitelem zvláštní učňovské školy v
Praze 2, Vratislavova 6

31

9.10.1972 36 Sochy - viz plastiky 31

9.10.1972 36 Společenské záležitosti 31

9.10.1972 36 Školská politika v Praze - otázky 31

9.10.1972 36 Usnesení vlády č.51 z 24.2.1972 - plnění (činnost hl. energetiků) 31

9.10.1972 36 Zdravotní péče o pracovníky aparátu a poslance NVP - zpráva 31

9.10.1972 36 Zprávy z tisku 31

16.10.1972 37 Brož J. (ředitel Pražských komunikací) - pracovně politické
hodnocení

31

16.10.1972 37 Čestné tituly a odznaky Vzorný pracovník státních orgánů -
organizační zajištění slavnostního předání

31

16.10.1972 37 Formánek M. - návrh na jmenování do funkce vedoucího odboru
dopravy

31

16.10.1972 37 Investiční výstavba - kontrolní zpráva o plnění na úseku ministerstva
obchodu

31

16.10.1972 37 Jeřábek M. (samostatný programátor analytik NVP) - osobní plat 31

16.10.1972 37 Machinace finanční bývalých zaměstnanců Výstavby sídlišť I. Mlíka
a F. Mikyskové

31

16.10.1972 37 Materiály předložené stranickému orgánu v roce 1972 - přehled 31

16.10.1972 37 MHD - zpráva o opravách kolejové sítě 31

16.10.1972 37 Odbor dopravy NVP - kádrová úvaha o obsazení funkce vedoucího 31

16.10.1972 37 Osvětlení slavnostní - informace o situaci generelu 31

16.10.1972 37 Pomníky Lenina, Gottwalda a milicionáře - zajištění výstavby 31

16.10.1972 37 Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 31

Strana 127



16.10.1972 37 Společenské záležitosti 31

16.10.1972 37 Školní inspektoři krajští - stanovení funkčních přídavků 31

16.10.1972 37 Zahraniční cesty 31

16.10.1972 37 Zprávy z tisku 31

23.10.1972 38 Dopravní problém v Praze - plnění usnesení předsednictva vlády
ČSR z 5. dubna 1972

31

23.10.1972 38 Konference ideologické na pražských školách - návrh obsahu a
organizace

31

23.10.1972 38 Kulturní státní politika v Praze - návrh zásad realizace 31

23.10.1972 38 MV KSČ - rozpracování usnesení 50. schůze sekretariátu 31

23.10.1972 38 Odbory a útvary NVP - přehled o plnění hlavních úkolů 31

23.10.1972 38 Poslanci NVP - návrh na rozdělení k pohovorům 31

23.10.1972 38 Rozvoj Prahy - příprava pléna ČNR k otázkám 31

23.10.1972 38 Společenské záležitosti 31

23.10.1972 38 Školní inspektoři krajští - stanovení funkčních přídavků 31

23.10.1972 38 Zahraniční cesty 31

23.10.1972 38 Zprávy z tisku 31

30.10.1972 39 Bareš V. (vedoucí oddělení míst. průmyslu) - osobní plat 31

30.10.1972 39 Bytová výstavba komplexní - návrh usnesení 31

30.10.1972 39 Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu za 1. - 3. čtvrtletí
1972

31

30.10.1972 39 Cestovní ruch - realizace závěrů 14. sjezdu KSČ 31

30.10.1972 39 Černý J. (vedoucí oddělení služeb) - změna funkčního platu 31

30.10.1972 39 Dobeš J. (vedoucí oddělení správy objektů) - základní plat 31

30.10.1972 39 Dušek J. (vedoucí oddělení v odboru bytového hosp. NVP) - osobní
plat

31

30.10.1972 39 Fuka L. (vedoucí odd. odboru míst. průmyslu NVP) - změna
funkčního platu

31

30.10.1972 39 Informační politika - návrh na prohloubení prostřednictvím
sdělovacích prostředků

31

30.10.1972 39 Institut NVP - návrh na úpravu platů řediteli a jeho zastupců 31

30.10.1972 39 Konference NVP - návrh na uspořádání 31

30.10.1972 39 Konference NVP k investiční výstavbě - návrh na konání a zajištění 31

30.10.1972 39 Materiály předložené stranickému orgánu 31

30.10.1972 39 Metzker R. (vedoucí oddělení správy pomocných služeb) - základní
plat

31

30.10.1972 39 MV KSČ - rozpracování usnesení sekretariátu 31

30.10.1972 39 Odbor sociálních věcí NVP - osobní platy vedoucích oddělení 31

30.10.1972 39 Odbory a útvary NVP - návrh na úpravy platů 31

30.10.1972 39 Odměny mimořádné za plnění hlavních úkolů 1972 - návrh na
výplatu

31

30.10.1972 39 Plénum NVP - návrh na svolání a organizační zajištění 5. pléna 31

30.10.1972 39 Pomníky Gottwalda a milicionáře - informace o realizaci 31

30.10.1972 39 Pomníky Lenina, Gottwalda a milicionáře - zajištění výstavby 31

30.10.1972 39 Primátorův referát na konferenci NVP o investiční výstavbě 31

Strana 128



30.10.1972 39 Rada NVP - pořad jednání 26. schůze 31

30.10.1972 39 Sejdeme se na Vlachovce - informace o přípravě 31

30.10.1972 39 Společenské záležitosti 31

30.10.1972 39 Televizní soutěž Praha 1973 - příprava 31

30.10.1972 39 Zahraniční cesty 31

30.10.1972 39 Zprávy z tisku 31

30.10.1972 39 Životní prostředí - stanovisko NVP k zařazení úkolu ochrany ŽP do
plánu 1973 - 1975

31

5.11.1972 40 Architekti hl. měst soc. zemí - návrh na uspořádání setkání v Praze 32

5.11.1972 40 Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu 32

5.11.1972 40 Kučera E. - návrh na jmenování do funkce kraj. inspektora stř.
zdravotnických škol

32

5.11.1972 40 Matematicko fyzikální učiliště UK - výstavba 32

5.11.1972 40 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení G.P. Ansimovi,
režisérovi Moskevské operety

32

5.11.1972 40 Mišinger I. - návrh na odvolání z funkce kraj. inspektora stř.
zdravotnických škol

32

5.11.1972 40 Odměny - návrh na přiznání za splnění úkolu v roce 1972 32

5.11.1972 40 Společenské záležitosti 32

5.11.1972 40 Stavební kapacity - zpráva o mezikrajovém přesunu do Prahy 32

5.11.1972 40 VŘSR - přehled akcí k výročí 32

5.11.1972 40 Zahraniční cesty 32

5.11.1972 40 Zdravotní péče o pracovníky aparátu a poslance NVP - zpráva 32

5.11.1972 40 Zdravotnictví hl. m. Prahy - hlavní směry rozvoje 32

5.11.1972 40 Zprávy z tisku 32

13.11.1972 41 Bytová výstavba komplexní - plnění úkolů 32

13.11.1972 41 Dohoda rady NVP a MV NF - organizační zajištění 32

13.11.1972 41 Hřiště otevřená při ZŠ - zhodnocení využívání 32

13.11.1972 41 Investiční výstavba - zpráva k zabezpečení v Praze 32

13.11.1972 41 Jaroš M. - návrh na jmenování do funkce velitele Požárního útvaru 32

13.11.1972 41 Kadlec B. - návrh na jmenování ředitelem SŠ zdravotní v Praze 1,
Alšovo nábř.

32

13.11.1972 41 Metro - návrh rady ONV 3 na pojmenování některých stanic 32

13.11.1972 41 Odměny - návrh na přiznání za splnění úkolu v roce 1972 32

13.11.1972 41 Pojmenování ulic a veřejných prostranství - viz Ulice a veřejná
prostranství

32

13.11.1972 41 Poslanci NVP - organizace seminářů pro poslance v Jílovišti v
listopadu 1972

32

13.11.1972 41 Požární ochrana - stav a vývoj požárnosti v Praze 32

13.11.1972 41 Přejmenování veř. prostranství - viz Ulice a veřejná prostranství 32

13.11.1972 41 Rada NVP - pořad jednání 27. schůze 32

13.11.1972 41 Semináře pro ved. pracovníky NVP a ONV ke správnímu právu -
zhodnocení

32

13.11.1972 41 Sieglová A. - návrh na odvolání z funkce ředitelky SŠ zdravotní v
Praze 1, Alšovo nábř.

32

Strana 129



13.11.1972 41 Směrnice pro provádění připomínkového řízení a předkládání
návrhů vládě ČSR

32

13.11.1972 41 Sodomka J. - návrh na odvolání z funkce velitele požárního útvaru 32

13.11.1972 41 Soutěž televizní Praha 1973 - návrh 2. varianty 32

13.11.1972 41 Společenské záležitosti 32

13.11.1972 41 Těšnov - dopravní situace v důsledku zrušení želez. stanice Praha
Těšnov

32

13.11.1972 41 Továrny strojírenské techniky - rozvoj v pražské oblasti 32

13.11.1972 41 Ulice a veřejná prostranství - návrh rady ONV 3 na pojmenování a
přejmenování

32

13.11.1972 41 Ulice a veřejná prostranství - pojmenování 32

13.11.1972 41 ÚV KSČ - politicko organizační zajištění říjnového zasedání 32

13.11.1972 41 Volební program NF - opatření k plnění 32

13.11.1972 41 Vyznamenání státní - návrh na předání funkcionářům pražských NV
k život. jubileím

32

13.11.1972 41 Vyznamenání státní, řády a tituly - směrnice k udělování 32

13.11.1972 41 Zahraniční cesty 32

13.11.1972 41 Zprávy z tisku 32

27.11.1972 42 Bartošová M. - návrh na odvolání z funkce ředitelky domova
mládeže (odchod do důchodu)

32

27.11.1972 42 Brigády studentské letní - průběh v roce 1972 v Praze 32

27.11.1972 42 Buříval Z. - návrh na potvrzení do funkce ředitele Pražského
střediska státní památkové péče

32

27.11.1972 42 Církevně politická situace - žádost o prodloužení termínu k
odevzdání zprávy

32

27.11.1972 42 Divadlo E.F. Buriana - řešení situace 32

27.11.1972 42 Domky rodinné - vyhláška č.66/1972 o opatřování pozemků pro
výstavbu rod. domků v Praze

32

27.11.1972 42 Dopravní problématika v Praze - zpracování řešení 32

27.11.1972 42 Elektropodnik - návrh na propůjčení medaile "Za zásluhy o hl. m.
Prahu" k 20. výročí založení

32

27.11.1972 42 Gottwald K. - harmonogram prací na výstavbě pomníku 32

27.11.1972 42 Investiční výstavba - další postup po konferenci NVP 32

27.11.1972 42 Kádrové změny na školách 32

27.11.1972 42 Komise zdravotní NVP - rozšíření o předsedkyni regresní komise O.
Hrnčířovou

32

27.11.1972 42 Komunikace - úkol zpracování harmonogramu výstavby okruhu H1 32

27.11.1972 42 Komunikační síť hl. m. Prahy - centrální řízení dopravy 32

27.11.1972 42 Novotný J. - návrh na potvrzení ve funkci krajského školního
inspektora

32

27.11.1972 42 NV - plánování a rozpočet na rok 1973 32

27.11.1972 42 Památková péče - viz též Buříval Z. 32

27.11.1972 42 Pecha M. - návrh na jmenování do funkce vedoucího legislativ. odd.
organizačního odboru

32

27.11.1972 42 Rada NVP - pořad jednání 28. schůze 32

27.11.1972 42 Reprezentační fond - čerpání 32

27.11.1972 42 Rozpočet na rok 1973 - zajištění potřeb Prahy 32

Strana 130



27.11.1972 42 Rozvoj Prahy - návrh opatření k zabezpečení usnesení ČNR 32

27.11.1972 42 Společenské záležitosti 32

27.11.1972 42 Výročí Února - organizační zabezpečení oslav 32

27.11.1972 42 Výstava "Pražské památky revolučního dělnického hnutí a protifaš.
odboje"

32

27.11.1972 42 Výstava prodejní místního hosp. a výrobních družstev - program a
otevření

32

27.11.1972 42 Vyznamenání státní - návrhy 32

27.11.1972 42 Zahraniční cesty 32

27.11.1972 42 Zaměstnanost a limit prac. sil - rozpis na rok 1973 32

27.11.1972 42 Zdravotní péče o pracovníky a poslance NVP - zpráva 32

27.11.1972 42 Zdravotnická zařízení a školy - osobní příplatky ředitelům 32

27.11.1972 42 Zprávy z tisku 32

11.12.1972 45 Akce Z - přehled sdružování finančních prostředků 32

11.12.1972 45 Bytová výstavba komplexní - plnění úkolů za listopad 1972 32

11.12.1972 45 Čestné tituly - návrhy na udělení v odvětví školství 32

11.12.1972 45 Gottwald K. a milicionář - informace o stavu realizace pomníku 32

11.12.1972 45 Investiční výstavba v Praze - směrnice ke zkvalitnění a urychlení 32

11.12.1972 45 Komise energetická NVP - zřízení 32

11.12.1972 45 Metro - návrh na revokaci části usnesení předsednictva vlády 32

11.12.1972 45 Odbory a útvary NVP - přehled stavu obsazení vedoucích 32

11.12.1972 45 Platy osobní - návrh na stanovení 32

11.12.1972 45 Podniky a závody Prahy - zásady o účasti na plnění voleb. programu
Podniky městu - město podnikům

32

11.12.1972 45 Porada předsedů ONV z 1.12.1972 - závěry 32

11.12.1972 45 Poslanci NVP - zhodnocení seminářů pro poslance 32

11.12.1972 45 Rada NVP - pořad jednání 29. schůze 32

11.12.1972 45 Společenské záležitosti 32

11.12.1972 45 Školy odborné a obory různé - návrh na vymístění z Prahy 32

11.12.1972 45 Vaník J. - pověření dočasným vedením odd. správy bytového
majetku

32

11.12.1972 45 Veřejně prospěšné akce - účast podniků a závodů 32

11.12.1972 45 Vlach J. - návrh na odvolání z funkce vedoucího odd. správy
bytového majetku

32

11.12.1972 45 Volební program NF - zabezpečení v Praze 5 32

11.12.1972 45 Zahraniční cesty 32

11.12.1972 45 Zprávy z tisku 32

11.12.1972 45 ZŠ - zpráva o koncepci na území Prahy 32

18.12.1972 46 Bytová situace pracovníků NVP - řešení 32

18.12.1972 46 Divadlo E.F. Buriana - informace o možnosti konat zde mimořádné
představení sov. hry Spolupracovníci

32

18.12.1972 46 Dušek R. - návrh na jmenování odb. ředitelem úseku inženýrských
staveb VHMP

32

18.12.1972 46 FS - program slavnostního předání do užívání 32

18.12.1972 46 Hotel stranický - projektová a investorská příprava 32

Strana 131



18.12.1972 46 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na propůjčení 32

18.12.1972 46 Metro - návrhy na pojmenování stanic tras A, B, C 32

18.12.1972 46 Metro C - zpráva o návrzích na výtvarné řešení stanic 32

18.12.1972 46 Most nuselský - návrh na pojmenování Most K. Gottwalda 32

18.12.1972 46 Odměny mimořádné - návrh na výplatu za plnění úkolu A/7 v
rámci hl. úkolů

32

18.12.1972 46 Společenské záležitosti 32

18.12.1972 46 VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí 1973 32

18.12.1972 46 Vyznamenání státní, řády a čestné tituly - návrh na propůjčení k 1. a
9. květnu 1973

32

18.12.1972 46 Zprávy z tisku 32

8.1.1973 1 Bytová výstavba investiční - zpráva o způsobu kontroly 33

8.1.1973 1 Byty - přehled o zahájených a dokončených v roce 1972 33

8.1.1973 1 Doprava v klidu - řešení výstavbou centrálních garáží 33

8.1.1973 1 Gottwald K. a milicionář - stav příprav výstavby pomníků 33

8.1.1973 1 Karásek M. - návrh na jmenování ředitelem školské správy NVP 33

8.1.1973 1 Kultura - mezinárodní konference ředitelů planetárií, návrh na
uspořádání v Praze

33

8.1.1973 1 Kutina J. (vedoucí svodného odd. plánovacího odboru) - zvýšení
osob. platu

33

8.1.1973 1 Macháček M. - návrh na odvolání z funkce ředitele PKOJF 33

8.1.1973 1 Městská politická škola - příprava k výstavbě 33

8.1.1973 1 Nápisy negativní - odstranění fasádou 33

8.1.1973 1 Odbor výstavby NVP - požadavek na zvýšení počtu pracovníku o 2 33

8.1.1973 1 Osvětlení slavnostní veřejné - zpráva o zajištění generelu 33

8.1.1973 1 Planetária - viz Kultura 33

8.1.1973 1 Platy vedoucích odd. a krajských inspektorů kultury - návrhy na
úpravu

33

8.1.1973 1 Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 33

8.1.1973 1 Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 33

8.1.1973 1 Rada výtvarná NVP - návrh na jmenovité složení 33

8.1.1973 1 Reprezentační fond - čerpání v roce 1972 a limit na rok 1973 33

8.1.1973 1 Sídliště Severní Město - problémy a analýza zajišťování tepla 33

8.1.1973 1 SLZ - nábor důchodců 33

8.1.1973 1 Společenské záležitosti 33

8.1.1973 1 Školy vojenské - informace o průběhu náboru 33

8.1.1973 1 Trojan J. - návrh na odvolání z funkce krajského inspektora pro
kulturu NVP

33

8.1.1973 1 VLK NVP - budování kontrolního informačního systému 33

8.1.1973 1 VLK NVP - zápis z 11. zasedání 8.11.1972 33

8.1.1973 1 Zahraniční cesty 33

8.1.1973 1 Zprávy z tisku 33

8.1.1973 1 ZŠ v Praze 9, Sokolovská 800 - propůjčení čestného názvu 33

15.1.1973 2 Bytová výstavba v Praze - zpráva o splnění plánu 33

15.1.1973 2 Bytový a domovní fond - zabezpečování oprav, údržby a obnovy 33

Strana 132



15.1.1973 2 Doprava v klidu - systém výstavby centrálních garáží 33

15.1.1973 2 Kodyma L. a Božena - návrh na státní vyznamenání Laureát státní
ceny K. Gottwalda

33

15.1.1973 2 Komplexní hodnocení - informace o dokončení 33

15.1.1973 2 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na propůjčení 33

15.1.1973 2 Odbory NVP - informace o konání pracovních porad odborů 33

15.1.1973 2 Odbory NVP - přehled o konání porad v závěru roku 1972 33

15.1.1973 2 Pohoštění a dary - prostředky 33

15.1.1973 2 Rady ONV - návrhy vedoucích odborů do schůzí rad ONV v 1.
pololetí 1973

33

15.1.1973 2 ROH - výzva pracovníkům 33

15.1.1973 2 Řídící skupina pro koordinaci koncepčních úkolů 33

15.1.1973 2 Soutěž Duškova hudební mládež - převzetí záštity NVP nad 3.
ročníkem

33

15.1.1973 2 Společenské záležitosti 33

15.1.1973 2 Výtahy - návrh na osobní plat ředitele 33

15.1.1973 2 ZÁKOS - informace o přípravě výstavby 33

15.1.1973 2 Zprávy z tisku 33

22.1.1973 3 Biskupství pražské - informace o stavu příprav na milenium 33

22.1.1973 3 Budský F. (ředitel Krajského pedagog. ústavu v Praze) - zvýšení osob.
platu

33

22.1.1973 3 Bytová výstavba v Praze - zpráva o splnění plánu 33

22.1.1973 3 Bytový fond - rozbor vývoje odpadu a návrhy na zpřísnění regulace 33

22.1.1973 3 Církevní hodnostáři - zajištění přijetí u příležitosti 25. výročí
únorových událostí

33

22.1.1973 3 Gottwald K. a milicionář - stav příprav výstavby pomníků 33

22.1.1973 3 Investiční výstavba - rozpracování usnesení o plnění 33

22.1.1973 3 Městská politická škola - příprava k výstavbě 33

22.1.1973 3 ONV - návrh harmonogramu únorových setkání na ONV 33

22.1.1973 3 Politická práce masová v Praze - návrh zásad 33

22.1.1973 3 Poslanci FS - plán práce 33

22.1.1973 3 Přijímací řízení na výběrové školy 33

22.1.1973 3 Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 33

22.1.1973 3 Sovětská SŠ v Praze 6 - zajištění výstavby 33

22.1.1973 3 Společenské záležitosti 33

22.1.1973 3 Učitelé - dislokace a zásady pro dislokaci 33

22.1.1973 3 Úkoly vyplývající z vládních usnesení - kontrola 33

22.1.1973 3 Usnesení č.47 - návrh na rozpracování 33

22.1.1973 3 Volební program NF - teze zprávy o plnění na území Prahy 33

22.1.1973 3 Výstavba a rozvoj města - výsledky a úkoly 33

22.1.1973 3 Zprávy z tisku 33

5.2.1973 4 Bohoslužby v kostele sv. Kříže v Praze 1 - opatření v souvislosti s
nevhodností

33

5.2.1973 4 Bytový a domovní fond - základní směry zabezpečování oprav,
údržby a obnovy

33

Strana 133



5.2.1973 4 Fond kulturních a soc. potřeb - závady zjištěné při revizi 33

5.2.1973 4 Investiční výstavba v Praze - zpráva o způsobu kontroly 33

5.2.1973 4 Komise legislativní rady NVP - návrh na zřízení 33

5.2.1973 4 Komplexní hodnocení - dokončení 33

5.2.1973 4 Most nuselský a okolí - stav čistoty a vzhledu 33

5.2.1973 4 NVP - jednání NVP a ministerstva stavebnictví 18.1.1973 - záznam z
jednání

33

5.2.1973 4 Obsazení funkcí - přehled návrhů na postup 33

5.2.1973 4 Porada předsedů komisí a vedoucích odborů NVP 23.1.1973 - závěry 33

5.2.1973 4 Porada předsedů ONV - závěry z porady 19.1.1973 33

5.2.1973 4 Problémy dlohodobě neřešené - svodka 33

5.2.1973 4 Projektové ústavy VHMP - kádrová situace 33

5.2.1973 4 Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 33

5.2.1973 4 Společenské záležitosti 33

5.2.1973 4 Valtr K. (býv. funkcionář strany) - osobní důchod 33

5.2.1973 4 Výstava Autoprogress 73 33

5.2.1973 4 Výstavba a rozvoj města - výsledky a úkoly 33

5.2.1973 4 Zahraniční cesty - komentář k plánu 33

5.2.1973 4 Zprávy z tisku 33

12.2.1973 6 Borovička B. - návrh na státní vyznamenání Za vynikající práci 34

12.2.1973 6 Byty - přehled o dokončených v roce 1972 u nichž nebyla do 3.2.
1973 provedena kolaudace

34

12.2.1973 6 Církevní politika - zpráva o opatřeních NVP 34

12.2.1973 6 Halková J. - návrh na jmenování ředitelkou učňovské školy v Praze
9, Hloubětínská 26

34

12.2.1973 6 Kádrové a personální útvary - zabezpečení usnesení vlády o speciální
průpravě pracovníků

34

12.2.1973 6 Pokorný A. - návrh na odvolání z funkce ředitele ÚNZ NVP 34

12.2.1973 6 Rozvoj Prahy - osnova návrhu generálního plánu 34

12.2.1973 6 Soutěž písařek 34

12.2.1973 6 Společenské záležitosti 34

12.2.1973 6 Spurný J. - návrh na jmenování do funkce ředitele ÚNZ NVP 34

12.2.1973 6 ÚHAM - kádrová a politická situace v útvaru 34

12.2.1973 6 Vyskočil Z. - návrh na odvolání z fukce ředitele učňovské školy v
Praze 9

34

12.2.1973 6 Závod míru - žádost MV NF o příspěvek na zajištění 34

12.2.1973 6 Zprávy z tisku 34

19.2.1973 7 Ateliery pro výtvarné umělce v Praze - návrh na řešení výstavby 34

19.2.1973 7 Benda E. - návrh na jmenování do funkce vedoucího oddělení
orgánů organizačního odboru NVP

34

19.2.1973 7 Divadlo E.F. Buriana - návrh na jmenování ředitele (J. Větrovec) 34

19.2.1973 7 Krajský pedagogický ústav - zpráva o poslání, činnosti a úkolech 34

19.2.1973 7 MDŽ - informace o přípravách oslav 34

19.2.1973 7 Nemocnice - přehled úkolů zadaných ředitelům 34

19.2.1973 7 Odpad - návštěva odborníků na odpadky ze Sofie v Praze 34

Strana 134



19.2.1973 7 Pacem in Terris - přijetí představitelů primátorem u příležitosti 25.
výročí Února

34

19.2.1973 7 Pernička J. (vedoucí hosp. technické služby psychiatrie v Bohnicích)
- návrh na osobní plat

34

19.2.1973 7 Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 34

19.2.1973 7 Společenské záležitosti 34

19.2.1973 7 Zahraniční cesty 34

19.2.1973 7 Zprávy z tisku 34

26.2.1973 8 Akce Šeřík - náměty k sázení stromků dětmi 34

26.2.1973 8 Akce Z - prověřování staveb 34

26.2.1973 8 Byty - přehled o provedených kolaudacích bytů od poslední
informace do 22.2.1973

34

26.2.1973 8 Georgievová J. - návrh na jmenování ředitelkou ZŠ pro vadně
mluvící v Praze 8, Kobyliské nám. 11

34

26.2.1973 8 Investiční akce NVP 1973 - 1975 - seznam vybraných významných 34

26.2.1973 8 Kos M. - návrh na odvolání z funkce vedoucího lékaře soc.
zabezpečení NVP

34

26.2.1973 8 Kulturní činnost v Praze k 30. výročí osvobození 34

26.2.1973 8 MV KSČ - rozpracování usnesení 50. schůze 26.1.1973 34

26.2.1973 8 Neonifikace Prahy - návrh opatření k 30. výročí osvobození 34

26.2.1973 8 ONV 2 - náměty k úpravám obvodu v rámci příprav 30. výročí
osvobození

34

26.2.1973 8 Památková péče státní - celopražský aktiv 34

26.2.1973 8 Pionýrská organizace SSM - zaměření činnosti (rozpracování
usnesení 50. schůze MV KSČ)

34

26.2.1973 8 Pionýři pražští k 25. výročí Února - finanční příspěvek NVP na akci 34

26.2.1973 8 Praha 3 - přestavba západní části obvodu 34

26.2.1973 8 Renner J. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího lékaře soc.
zabezpečení NVP

34

26.2.1973 8 Skládky veřejné - organizace pro provoz 34

26.2.1973 8 Společenské záležitosti 34

26.2.1973 8 Studenti Praze v roce 1972 - informace o průběhu akce 34

26.2.1973 8 Šimek L. - návrh na státní vyznamenání Za zásluhy o výstavbu 34

26.2.1973 8 Školy a zařízení spravovaná NVP - kádrové rezervy pro vedoucí
funkce

34

26.2.1973 8 Úkoly tematické 34

26.2.1973 8 Volební program NF - zpráva o plnění pro předsednictvo FS 34

26.2.1973 8 Willig M. - návrh na udělení čestného titulu Zasloužilý umělec 34

26.2.1973 8 ZÁKOS - plánovací podklad přípravy a výstavby 34

26.2.1973 8 ZÁKOS - zpráva o zajištění výstavby 34

26.2.1973 8 Zprávy z tisku 34

26.2.1973 8 Životní prostředí - náměty na akce pro zlepšení ke 30. výročí
osvobození

34

5.3.1973 9 Bradová L. (inspektorka kultury odboru kultury NVP) - komplexní
hodnocení

34

5.3.1973 9 Bytová výstavba po roce 1975 - výběr území 34

5.3.1973 9 Důchody osobní - návrh soudruhů pro přiznání 34

Strana 135



5.3.1973 9 Hanáková J. - návrh na ustavení do funkce vedoucí odd. kontroly
odboru kultury NVP

34

5.3.1973 9 Inženýrské sítě NVP - informace o přípravě a realizaci 34

5.3.1973 9 Kultura - komplexní hodnocení nomenklaturních kádrů na úseku
kultury

34

5.3.1973 9 Martiník F. - návrh na jmenování do funkce krajského školního
inspektora odboru školství NVP

34

5.3.1973 9 Obce připojené k Praze 1.1.1968 - delimitace obchodní činnosti v
obcích

34

5.3.1973 9 Pochman V. - návrh na odvolání z funkce krajského školního
inspektora odboru školství NVP

34

5.3.1973 9 Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 34

5.3.1973 9 Rejhová O. - návrh na jmenování do funkce ved. odd. správy a
ochrany majetku ve finanč. odboru NVP

34

5.3.1973 9 Sklady Letňany - vynětí pozemku ze zemědělského půdního fondu 34

5.3.1973 9 Společenské záležitosti 34

5.3.1973 9 Středisko pro rozvoj obchodní sítě - kádrová a politická situace 34

5.3.1973 9 Školství učňovské - uspořádání výstavy v roce 1973 ke 100. výročí
založení

34

5.3.1973 9 Školy pražské - zpráva o účinnosti ideologických konferencí 34

5.3.1973 9 Uhlí hnědé a brikety - účtování mimosezónních slev a sez. přirážek
k maloobchodním cenám

34

5.3.1973 9 VHMP - stav stranické práce a úroveň kádrů 34

5.3.1973 9 Výstavy výtvarného umění - plán na 1. pololetí 1973 34

5.3.1973 9 Zahraniční cesty 34

5.3.1973 9 Zdravotnictví hl. m. Prahy - hlavní směry rozvoje 34

5.3.1973 9 Zeithammel J.(ředitel Filmového podniku hl. m. Prahy) - komplexní
hodnocení

34

5.3.1973 9 Zprávy z tisku 34

12.3.1973 10 Brigádníci nejlepší - informace o organizačním zajištění
vyhodnocení nejlepších

34

12.3.1973 10 Famíra E. - informace o stavu pozůstalosti 34

12.3.1973 10 Odbor sociálních věcí NVP - rozbor politické a kádrové situace 34

12.3.1973 10 Odbory a útvary NVP - hlavní úkoly za jejichž včasné plnění budou
vyplaceny odměny

34

12.3.1973 10 Pokorný A. - návrh na odvolání z funkce ředitele ÚNZ NVP 34

12.3.1973 10 Pomníky v Praze - upřesněný návrh plánu výstavby do roku 1980 34

12.3.1973 10 Sinkule J. (bývalý ředitel podniku SLZ) - návrh na osobní důchod 34

12.3.1973 10 Soutěž ONV a MNV - návrh kriterií soutěže 34

12.3.1973 10 Společenské záležitosti 34

12.3.1973 10 Stavby zahajované v letech 1973 - 1975 - zpráva o projektovém
zajištění

34

12.3.1973 10 Stavebnictví - zajištění splnění rozepsaných úkolů 34

12.3.1973 10 Tělesná výchova v Praze - časové a věcné zajištění usnesení 52.
schůze MV KSČ

34

12.3.1973 10 Tisková beseda - návrh na uspořádání v Nové radnici 14.3.1973 34

12.3.1973 10 Úkoly tematické 34

Strana 136



12.3.1973 10 Útvar hlavního energetika NVP - návrh na zřízení 34

12.3.1973 10 Zahraniční cesty 34

12.3.1973 10 Zdravotnictví hl. m. Prahy - hlavní směry rozvoje 34

12.3.1973 10 Zprávy z tisku 34

19.3.1973 11 Bytový a domovní fond - zabezpečování oprav, údržby a obnovy 35

19.3.1973 11 Byty dodavatelské - průběh kolaudací 35

19.3.1973 11 Cestovní ruch v Praze - rozpracování usnesení MV KSČ č. 46 35

19.3.1973 11 Čestné tituly - návrhy na udělení v oblasti školství 35

19.3.1973 11 Doprava - konzultace sovětských odborníků k centrálnímu řízení 35

19.3.1973 11 Doprava - řídící komise pro přípravu, výstavbu a provoz systému
řízení dopravy hl. m. Prahy

35

19.3.1973 11 Eliáš J. (ředitel Pražských tepláren) - návrh na odvolání z funkce 35

19.3.1973 11 Formánek I. - návrh na ustanovení ředitelem Pražských tepláren 35

19.3.1973 11 Funkcionáři NVP a ONV - informativní zpráva o průběhu schůzek 35

19.3.1973 11 Investiční výstavba - zabezpečení 35

19.3.1973 11 Komise řídící pro přípravu, výstavbu a provoz systému řízení
dopravy hl. m. Prahy - viz Doprava

35

19.3.1973 11 Komunální a družstevní výstavba - plnění na rok 1972 35

19.3.1973 11 NVP - plán hlavních úkolů na 2. pololetí 1973 35

19.3.1973 11 Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - úkoly které vyplynuly z
konference pracovníků praž. obchodu pro odbor obchodu NVP

35

19.3.1973 11 Plénum NVP - příprava 7. pléna 35

19.3.1973 11 Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 35

19.3.1973 11 Reflektor mladých v hl. m. Praze - celoměstský aktiv 35

19.3.1973 11 Společenské záležitosti 35

19.3.1973 11 Studenti Praze v roce 1973 - usnesení 62. schůze MV KSČ 35

19.3.1973 11 Školství učňovské - zajištění usnesení předsednictva MV KSČ k
problematice

35

19.3.1973 11 Tisková beseda 21. a 28.3.1973 - návrh na přípravu 35

19.3.1973 11 Úkoly koncepční na 1.pololetí 1973 - plán práce řídící skupiny pro
koordinaci

35

19.3.1973 11 Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - rozbor kádrové a
politické situace

35

19.3.1973 11 Vyznamenání státní - návrhy na udělení (Brabec F., Kaňka J., Bízek
V.)

35

19.3.1973 11 Vyznamenání za rozvoj iniciativy za rok 1972 - návrhy 35

19.3.1973 11 Zahraniční cesty 35

19.3.1973 11 Zákon o hl. m. Praze - podklady pro vypracování zásad 35

19.3.1973 11 Zprávy z tisku 35

19.3.1973 11 Životní prostředí - návrh postupu ke zlepšení ke 30. výročí
osvobození

35

26.3.1973 12 Bohoslužby v kostele sv. Kříže v Praze 1, Na příkopech - doplňující
zpráva

35

26.3.1973 12 Byty dodavatelské - průběh kolaudací 35

26.3.1973 12 Církevně politická situace (přípravy na milenium pražského
biskupství) - informace

35

Strana 137



26.3.1973 12 Doprava - konzultace sovětských odborníků k centrálnímu řízení 35

26.3.1973 12 Doprava - řídící komise pro přípravu, výstavbu a provoz systému
řízení dopravy hl. m. Prahy

35

26.3.1973 12 Filmový podnik hl. m. Prahy - činnost a distribuce filnů,
rozpracování usnesení MV KSČ k problémům

35

26.3.1973 12 Interkamera 1973 - udílení cen 35

26.3.1973 12 Koperník M. - informace o přípravách oslav 500. výročí narození 35

26.3.1973 12 Odbor oblastního plánování NVP - rozbor politické a kádrové
situace

35

26.3.1973 12 Odbory a útvary NVP - hl. úkoly, za jejichž včasné splnění budou
vyplaceny odměny

35

26.3.1973 12 Odbory NVP - návrh na uspořádání pracovních porad v dubnu 35

26.3.1973 12 Problémy dlouhodobě neřešené - svodka 35

26.3.1973 12 Rada NVP - seznam nomenklaturních funkcionářů, kteří oslaví
jubilea

35

26.3.1973 12 Společenské záležitosti 35

26.3.1973 12 Tisková beseda 28.3.1973 - program 35

26.3.1973 12 Tiskové besedy v dubnu - rámcový plán 35

26.3.1973 12 Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - rozbor kádrové a
politické situace

35

26.3.1973 12 Zahraniční cesty 35

26.3.1973 12 Zprávy z tisku 35

2.4.1973 13 Akce celopražské politické - žádost MV NF o příspěvek z fondu
rezerv na zajištění

35

2.4.1973 13 Bublík V. - návrh na odvolání z funkce ředitele PIS 35

2.4.1973 13 Hadraba A. - návrh na jmenování ředitelem PIS 35

2.4.1973 13 Komise rady NVP - návrh na zřízení a změny 35

2.4.1973 13 Kontrolní zpráva čtvrtletní 35

2.4.1973 13 Masokombinát Praha - jih - problémy při výstavbě 35

2.4.1973 13 Odbor bytového hospodářství NVP - kádrová a politická situace 35

2.4.1973 13 Poslanci NVP - životní jubilea 35

2.4.1973 13 Požární útvar hl. m. Prahy - návrhy na povýšení příslušníků 35

2.4.1973 13 Problémy příslušející do kompetence centrálních orgánů 35

2.4.1973 13 Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 35

2.4.1973 13 Rozvoj Prahy - kontrola plnění opatření k zabezpečení 35

2.4.1973 13 Soutěž pražských NV - návrh na upřesnění hledisek pro rok 1973 35

2.4.1973 13 Společenské záležitosti 35

2.4.1973 13 Stavby významné - realizace v 1. čtvrtletí 1973 35

2.4.1973 13 Tisková beseda 4.4.1973 - program 35

2.4.1973 13 Úkoly usnesení vlády - přehled plnění 35

2.4.1973 13 Volební program NF - postup zajištění dalších úkolů 35

2.4.1973 13 Zahraniční cesty 35

2.4.1973 13 Záchranná služba - řešení koncepce stanice 35

2.4.1973 13 Zákon o hl. m. Praze - harmonogram postupu při vypracování
návrhu

35

Strana 138



2.4.1973 13 Zprávy z tisku 35

9.4.1973 14 Alžír - Praha - družba v roce 1973 35

9.4.1973 14 Bytová výstavba družstevní pracovníků NVP - informace 35

9.4.1973 14 Doprava v klidu - další propracování koncepce 35

9.4.1973 14 Chodov - problémy životního prostředí 35

9.4.1973 14 Klub VŠ v Praze - nebytové prostory 35

9.4.1973 14 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na zajištění předání 35

9.4.1973 14 Metro - porada ke koordinaci a organizačnímu zajištění propagace
metra

35

9.4.1973 14 Migrační přesuny pracovníků - zabezpečení 35

9.4.1973 14 Porada předsedů ONV 30.3.1973 - závěry 35

9.4.1973 14 Společenské záležitosti 35

9.4.1973 14 Školská správa NVP - rozbor kádrové a politické situace 35

9.4.1973 14 Švorcová J. (členka Divadla na Vinohradech) - návrh na udělení
titulu Zasloužilá umělkyně

35

9.4.1973 14 Tisková beseda 11.4.1973 - program 35

9.4.1973 14 Ulice a veřejná prostranství - zásady pro projednávání a schvalování
názvů stranickými orgány

35

9.4.1973 14 ÚV KSČ - návrh osnovy podkladů pololetní zprávy 35

9.4.1973 14 Voda - bilance potřeb a zdrojů vody v období 1973 - 1985 35

9.4.1973 14 Zprávy z tisku 35

9.4.1973 14 Životní prostředí - viz též Chodov 35

16.4.1973 15 Aktiv ředitelů podniků a organizací NVP - návrh na svolání 35

16.4.1973 15 Bělohradský Z. - návrh na odvolání z funkce ředitele E.F. Buriana 35

16.4.1973 15 Bytová výstavba komplexní - zpráva o režimu a generelu na léta
1973 - 1975

35

16.4.1973 15 Byty dodavatelské dokončené v roce 1971 - 1972 - porovnání
průběhu kolaudací

35

16.4.1973 15 Energetické oddělení NVP - návrh na zřízení 35

16.4.1973 15 Kino 70 mm v areálu PKOJF - výstavba 35

16.4.1973 15 Krška O. - návrh na jmenování vedoucím oddělení organizačně -
metodického v organizačním odboru NVP

35

16.4.1973 15 Kruml M. - návrh na ustanovení do funkce krajského školního
inspektora

35

16.4.1973 15 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělování 35

16.4.1973 15 Migrační přesuny pracovníků do Prahy - rozpočet nákladů 35

16.4.1973 15 Ministerstvo stavebnictví - zajištění splnění úkolů vyplývajících z
jednání NVP a min. stavebnictví

35

16.4.1973 15 Obchod státní - 25. výročí vzniku 35

16.4.1973 15 Odpad městský pevný - informace o organizaci svozu a skládkování 35

16.4.1973 15 Pléna NVP - návrh zásad o zvaní účastníků na pléna NVP 35

16.4.1973 15 Porady pracovní v dubnu 1973 - přehled 35

16.4.1973 15 Soutěž písařek - informace a závěry 35

16.4.1973 15 Společenské záležitosti 35

16.4.1973 15 Stočesová J. - návrh na odvolání z funkce krajské školní inspektorky 35

Strana 139



16.4.1973 15 Tisková beseda 18.4.1973 - program 35

16.4.1973 15 Úkoly termínované do porady vedení - přehled 35

16.4.1973 15 Vančat J. - návrh na ustanovení do funkce krajského školního
inspektora

35

16.4.1973 15 Vavřinec F. - návrh na ustanovení do funkce krajského školního
inspektora

35

16.4.1973 15 Větrovec J. - návrh na jmenování ředitelem Divadla E.F. Buriana 35

16.4.1973 15 Výstava o Bratislavě na Staroměstské radnici v květnu 1973 - zpráva
o přípravě

35

16.4.1973 15 Vyznamenání a tituly - návrh na organizační zajištění předání 35

16.4.1973 15 Zahraniční cesty 35

16.4.1973 15 Zprávy z tisku 35

24.4.1973 16 Aktiv vedoucích pracovníků určených organizací - pohoštění 36

24.4.1973 16 Byty z komunální výstavby 1973 - návrh na použití 36

24.4.1973 16 Čestné tituly - návrhy na udělení ve zdravotnictví v roce 1973 36

24.4.1973 16 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu 36

24.4.1973 16 Obchod, veřejné stravování a cestovní ruch - zpracování materiálu
pro plénum NVP

36

24.4.1973 16 Odpad městský pevný - informace o organizaci svozu a skládkování 36

24.4.1973 16 Pavelka Z. - návrh na jmenování ředitelem SŠ průmyslové strojnické
Na Třebešíně

36

24.4.1973 16 Pavelka Z. - návrh na odvolání z funkce ředitele SŠ průmyslové
strojnické v Karlíně

36

24.4.1973 16 Pelc A. - návrh na odvolání z funkce ředitele SŠ průmyslové v Praze
1, Masná 18

36

24.4.1973 16 Praha patří pionýrům - návrh na zajištění akce po linii NVP 36

24.4.1973 16 Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 36

24.4.1973 16 Společenské záležitosti 36

24.4.1973 16 Školská správa NVP - rozbor kádrové a politické situace 36

24.4.1973 16 Školy - posílení stranických organizací 36

24.4.1973 16 Tisková beseda 25.4.1973 - program 36

24.4.1973 16 Zahraniční cesty 36

24.4.1973 16 Závod míru 1973 - rozpracování usnesení KSČ k přípravě a zahájení
závodu

36

24.4.1973 16 Zprávy z tisku 36

30.4.1973 17 Alžír - Praha - zásady protokolu o spolupráci na období 1973 - 1974 36

30.4.1973 17 Aparát NVP - opatření ke zvýšení náročnosti řídící práce 36

30.4.1973 17 Biskupství pražské - milenium 36

30.4.1973 17 Bytová výstavba komplexní - zpráva o režimu a generelu na léta
1973 - 1975

36

30.4.1973 17 Byty dodavatelské dokončené v roce 1971 - 1972 - porovnání
kolaudací

36

30.4.1973 17 Ceny maloobchodní - opatření v roce 1973 36

30.4.1973 17 Divadlo Rokoko - viz též Vostřel B. 36

30.4.1973 17 Energetické oddělení NVP - návrh na zřízení 36

30.4.1973 17 Krška O. - návrh na jmenování vedoucím oddělení organizačně -
metodického v organizačním odboru

36

Strana 140



30.4.1973 17 Kulturní politika státní v Praze 36

30.4.1973 17 Migrační přesuny pracovníků do Prahy - rozpočet nákladů na
informační a propagační činnost

36

30.4.1973 17 Ministerstvo stavebnictví - zajištění splnění úkolů vyplývajících z
jednání NVP s min. stavebnictví

36

30.4.1973 17 Nemocnice Motol - zpráva k režimu stavby 36

30.4.1973 17 NV - projednávání směrnice pro vypracování prováděcího plánu NV
na rok 1974

36

30.4.1973 17 NVP - plán hlavních úkolů 36

30.4.1973 17 Odpad městský pevný - informace o organizaci svozu a skládkování 36

30.4.1973 17 Pléna NVP - návrh zásad o zvaní účastníků na pléna 36

30.4.1973 17 Plénum NVP - postup přípravy 7. pléna 36

30.4.1973 17 Rozpočet na rok 1974 - stav prací na projednávání 36

30.4.1973 17 Společenské záležitosti 36

30.4.1973 17 Stavby mládeže v Praze - informace o přípravě 36

30.4.1973 17 Stavby zahajované v letech 1973 - 1975 - zpráva o projektovém
zajištění

36

30.4.1973 17 Stáže na MV KSČ - návrh pracovníků NVP a organizací 36

30.4.1973 17 Usnesení 55. schůze MV KSČ - rozpracování 36

30.4.1973 17 Vostřel B. - pracovní zařazení 36

30.4.1973 17 Zahraniční cesty 36

30.4.1973 17 Záchranná služba - řešení koncepce stanice 36

30.4.1973 17 Zlaté svatby - návrh na přijetí dvojic žijících v manželství 50. a více
let

36

30.4.1973 17 Zprávy z tisku 36

7.5.1973 18 Badminton - finanční příspěvek na uhrazení nákladů celoměstského
turnaje mládeže

36

7.5.1973 18 Bytová výstavba po roce 1975 - výběr území 36

7.5.1973 18 Diagnostický ústav pro mládež - informace o ústavu v Praze 2,
Lublaňská 33

36

7.5.1973 18 Doprava - konzultace sovětských odborníků k problematice
centrálního řízení na komunikační síti

36

7.5.1973 18 Džbán koupaliště - odstranění závad 36

7.5.1973 18 Hřiště školní otevřená - průzkum připravenosti pro jarní a letní
sezónu

36

7.5.1973 18 Konvalinka J. - návrh na odvolání z funkce ředitele učňovské školy v
Praze 3, Ondříčkova 48

36

7.5.1973 18 Kotek D. (ředitel Galerie hl. m. Prahy) - cesta do Itálie 36

7.5.1973 18 Kulturní dům Novodvorská, Praha 4 - slavnostní předání 36

7.5.1973 18 Pavlová J. - návrh na odvolání z funkce ředitelky domova mládeže v
Praze 2, Jugoslávská 1

36

7.5.1973 18 Plénum NVP - návrh usnesení 7. pléna 36

7.5.1973 18 Praha patří pionýrům - propagační zabezpečení akce 36

7.5.1973 18 Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 36

7.5.1973 18 Slovenské sdělovací prostředky - zájezd šéfredaktorů do Prahy 36

7.5.1973 18 Společenské záležitosti 36

Strana 141



7.5.1973 18 SSM - projednání žádosti MV SSM o finanční příspěvek na akce v
roce 1973

36

7.5.1973 18 Stížnosti a podněty občanů - význam (řešení VLK) 36

7.5.1973 18 Strahovská pláň - stanovisko vedoucích funkcionářů NVP k využití 36

7.5.1973 18 Tiskové besedy v květnu - rámcový plán 36

7.5.1973 18 Výstava "Bratislava - z uměleckých a historických památek" -
závěrečná zpráva o přípravě a zajištění

36

7.5.1973 18 Wágnerová E. - návrh na jmenování ředitelkou domova mládeže v
Praze 2, Jugoslávská 1

36

7.5.1973 18 Zahraniční cesty 36

7.5.1973 18 Zprávy z tisku 36

14.5.1973 19 Důchody osobní - návrhy na přiznání 36

14.5.1973 19 Investiční výstavba - výjezdní zasedání rady NVP k tematu 36

14.5.1973 19 Investiční výstavba v Praze - zpráva o způsobu kontroly 36

14.5.1973 19 Kádrová situace v aparátu NVP a plán politického a odborného
zkvalitnění

36

14.5.1973 19 Kulturní dům Novodvorská, Praha 4 - návrh na slavnostní otevření 36

14.5.1973 19 Náměstek primátora J. Kilian - návrh referátu pro 7. plénum NVP 36

14.5.1973 19 Obnova Prahy - žádost o poskytnutí příspěvků na pohoštění 36

14.5.1973 19 Obyvatelstvo - návrh na opatření ke zlepšení věkové skladby 36

14.5.1973 19 Plán na rok 1974 - zpráva o výsledcích projednávání směrnice pro
sestavu

36

14.5.1973 19 Plénum NVP - úvodní slovo k problematice zdravotnictví na 7.
plénu

36

14.5.1973 19 Porada předsedů ONV 1 - 10 30.4.1973 - záznam z porady 36

14.5.1973 19 Požární útvar hl. m. Prahy - zpráva o přípravách oslav 120. výročí
založení

36

14.5.1973 19 Rozpočet na rok 1974 - informace o projednání 36

14.5.1973 19 Rozvoj Prahy do roku 1990 - podklad pro výklad primátora ve vládě 36

14.5.1973 19 Společenské záležitosti 36

14.5.1973 19 SŠ experimentální Praha 10, Třebešín - informace o stavu výstavby 36

14.5.1973 19 Tisková beseda 16.5.1973 - program 36

14.5.1973 19 Voda - bilance potřeb vody a zdrojů pro její pokrytí do roku 1985 36

14.5.1973 19 Zahraniční cesty 36

14.5.1973 19 ZÁKOS - zpráva o zajištění výstavby 36

14.5.1973 19 Zprávy z tisku 36

21.5.1973 20 Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu za leden - duben
1973

37

21.5.1973 20 Delikvence - podíl pražských NV na boji 37

21.5.1973 20 Investiční výstavba - zpráva o zabezpečení opatření přijatých vládou
k rozvoji Prahy

37

21.5.1973 20 Krásný R. - návrh na odvolání z funkce vedoucího kádrového
oddělení v odboru kádrové a pers. práce

37

21.5.1973 20 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 37

21.5.1973 20 Národní divadlo - rekonstrukce historické budovy a převzetí
investorství NVP

37

21.5.1973 20 Palivo-energetická základna pro Prahu - dlouhodobá koncepce 37

Strana 142



21.5.1973 20 Praha patří pionýrům - kontrolní informace o zajištění akce 37

21.5.1973 20 Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 37

21.5.1973 20 Společenské záležitosti 37

21.5.1973 20 SSM - finanční příspěvek na dovybavení pionýrského tábora
Skokovy

37

21.5.1973 20 SŠ experimentální Praha 10, Třebešín - informace o stavu výstavby 37

21.5.1973 20 Stockholm - pobyt delegace v Praze 37

21.5.1973 20 Školská správa NVP - rozbor kádrové a politické situace 37

21.5.1973 20 Šnáblová D. - návrh na jmenování do funkce vedoucí kádrového
oddělení v odboru kádrové a pers. práce

37

21.5.1973 20 VŠ zahraniční - studium čs. žáků na VŠ v Sovětském svazu a soc.
zemích

37

21.5.1973 20 Výstava "Bratislava - z uměleckých a historických památek" - zpráva
o návštěvnosti

37

21.5.1973 20 Zprávy z tisku 37

28.5.1973 21 Bytový fond - rozbor vývoje odpadu a návrhy na zpřísnění regulace 37

28.5.1973 21 Diagnostický ústav pro mládež - zpráva o rekonstrukci objektu v
Lublaňské 33, Praha 2

37

28.5.1973 21 Hotelový komplex ÚV KSČ v Praze - zpráva o projekčním a
investorském zajištění

37

28.5.1973 21 Hulínský J. - návrh na ustanovení do funkce krajského školního
inspektora

37

28.5.1973 21 Pohoštění a dary - žádost o uvolnění limitu 37

28.5.1973 21 Společenské záležitosti 37

28.5.1973 21 Tisková beseda - program 30.5.1973 37

28.5.1973 21 VŠ zahraniční - zdůvodnění neúplného materiálu 37

28.5.1973 21 Zahraniční cesty 37

28.5.1973 21 Zákon o hl. m. Praze - návrhy zásad 37

28.5.1973 21 Zprávy z tisku 37

8.6.1973 22 Borovička B. - návrh na státní vyznamenání k životnímu jubileu 37

8.6.1973 22 Bratislava - soutěž mezi SSM NV v Bratislavě a SSM NVP 37

8.6.1973 22 Bytová výstavba komplexní - provádění závěrečného technicko -
ekonomického vyhodnocení staveb

37

8.6.1973 22 Dopravní investice v Praze - zpráva o výsledné variantě řešení v
období 1976 - 1985

37

8.6.1973 22 Jedličkův ústav - návrh na státní vyznamenání Za vynikající práci 37

8.6.1973 22 Kádrové problémy - návrh na organizaci porad vedení k problémům 37

8.6.1973 22 KSČ - přehled o účasti vedoucích odborů NVP na členských
schůzích

37

8.6.1973 22 Materiály k usnesení vlády předložené MV KSČ k informaci -
seznam

37

8.6.1973 22 Poslanci NVP - návrh na školení ve 2. pololetí 1973 a v roce 1974 37

8.6.1973 22 Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 37

8.6.1973 22 Schůze předsednictva - výpis z usnesení 1. schůze 23.5.1973 37

8.6.1973 22 Společenské záležitosti 37

8.6.1973 22 Stadion mládeže v Praze 6, Kotlářka - zpráva o stavu 37

Strana 143



8.6.1973 22 Stavby zahajované v letech 1973 - 1975 - zpráva o projektovém
zajištění

37

8.6.1973 22 Tisková beseda 13.6.1973 - program 37

8.6.1973 22 Tisková beseda 6.6.1973 - program 37

8.6.1973 22 Tiskové besedy středeční - rámcový plán na červen 1973 37

8.6.1973 22 Výstava "Bratislava - z uměleckých a historických památek" - zpráva
o návštěvnosti

37

8.6.1973 22 Výstava o Budapešti v Praze - zabezpečení v Martinickém paláci 37

8.6.1973 22 Výtvarná rada NVP - plán práce 37

8.6.1973 22 Zahraniční cesty 37

8.6.1973 22 Zprávy z tisku 37

15.6.1973 23 Bytová politika - zpráva o provádění odborem bytového hosp. NVP
v letech 1970 - 1972

37

15.6.1973 23 Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu za leden - květen
1973

37

15.6.1973 23 Byty u ONV 1 - 10 - zpráva kontrolního rozboru o hospodaření v
letech 1969 - 1972

37

15.6.1973 23 Garáže - výjimečné připouštění výstavby 37

15.6.1973 23 Jedličkův ústav - návrh na státní vyznamenání Za vynikající práci 37

15.6.1973 23 Jungmann J. - kladení věnce u pomníku a na hrob 37

15.6.1973 23 Jungmann J. - příprava oslav 200. výročí narození 37

15.6.1973 23 Koncertní život v Praze - usnesení MV KSČ 37

15.6.1973 23 NVP - plán hlavních úkolů 37

15.6.1973 23 Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 37

15.6.1973 23 Růžička F. - návrh na odvolání z funkce vedoucího odboru
oblastního plánování

37

15.6.1973 23 Společenské záležitosti 37

15.6.1973 23 Sýkora M. - návrh na jmenování do funkce vedoucího odboru
oblastního plánování

37

15.6.1973 23 Tisková beseda 20.6.1973 - program 37

15.6.1973 23 Trojská kotlina - stav budování oddechové a rekreační oblasti 37

15.6.1973 23 VHMP - návrh na odvolání ředitele J. Šlosara 37

15.6.1973 23 VLK - návrh plánu kontrolní činnosti na 2. pololetí 1973 37

15.6.1973 23 Výstavba družstevní svépomocná v roce 1973 - zpráva o výsledku
prověrky

37

15.6.1973 23 Zahraniční cesty 37

15.6.1973 23 Zprávy z tisku 37

22.6.1973 24 Bezdička J. - charakteristika a hodnocení 38

22.6.1973 24 Budapešť - pobyt delegace v Praze 38

22.6.1973 24 Famíra E. - stav pozůstalosti 38

22.6.1973 24 Odbor plánovací NVP - návrh na zřízení oddělení pro tech. rozvoj a
racionalizaci

38

22.6.1973 24 PKOJF - dlouhodobý plán rozvoje 38

22.6.1973 24 Realistické divadlo Z. Nejedlého - příprava rekonstrukce 38

22.6.1973 24 Společenské záležitosti 38

22.6.1973 24 Spurný J. - návrh do funkce ředitele ÚNZ NVP 38

Strana 144



22.6.1973 24 Tisková beseda 27.6.1973 - program 38

22.6.1973 24 Zprávy z tisku 38

29.6.1973 25 Akce Z - upřesněný plán zvelebovacích akcí na rok 1973 38

29.6.1973 25 Budova MV KSČ - stav vypracování urbanisticko - architektonické
studie

38

29.6.1973 25 Interprojekt - převod pod NVP 38

29.6.1973 25 Plénum NVP - příprava 8. pléna 38

29.6.1973 25 Růžička F. - návrh na odvolání z funkce vedoucího odboru
oblastního plánování

38

29.6.1973 25 Společenské záležitosti 38

29.6.1973 25 Sýkora M. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího odboru
oblastního plánování

38

29.6.1973 25 Tisková beseda 4.7.1973 - program 38

29.6.1973 25 Tiskové besedy středeční - rámcový plán na červenec 1973 38

29.6.1973 25 Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - úprava plánu práce a
mzdového fondu

38

29.6.1973 25 Voda ve Vltavě - informace o kvalitě 38

29.6.1973 25 Výročí osvobození ČSSR sov. armádou - zabezpečení osvětlení 38

29.6.1973 25 Zahraniční cesty 38

29.6.1973 25 Zahraniční cesty studijní vedoucích pracovníků NVP 38

29.6.1973 25 Zprávy z tisku 38

6.7.1973 26 Hřiště školní otevřená - využívání pražskou mládeží 38

6.7.1973 26 Kobyliská střelnice - zpráva o stavu zajišťování úprav 38

6.7.1973 26 Kraus K. - návrh na odvolání z funkce krajského školního inspektora 38

6.7.1973 26 Oděvní služba - návrh na jmenování B. Skřivánka do funkce ředitele 38

6.7.1973 26 Plnění závěrů podle obvodů 38

6.7.1973 26 Přijímací řízení na školy II. cyklu - zhodnocení 38

6.7.1973 26 Rybníky pražské - možnosti využití pro krátkodobou rekreaci 38

6.7.1973 26 Skřivánek B. - viz Oděvní služba 38

6.7.1973 26 Společenské záležitosti 38

6.7.1973 26 Tisková beseda 11.7.1973 - program 38

6.7.1973 26 Tomeš J. - návrh na jmenování do funkce krajského školního
inspektora

38

6.7.1973 26 Učitelé - rozmístění pro školní rok 1973-74 38

6.7.1973 26 Vaník J. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího oddělení správy
byt. majetku odboru byt. hosp.

38

6.7.1973 26 Zahraniční cesty 38

6.7.1973 26 Zprávy z tisku 38

12.7.1973 27 Garáže a parkingy - vícepodlažní objekty 38

12.7.1973 27 Kádrové rezervy pro vedoucí funkce na školách - zpráva o plnění
zásad vytváření

38

12.7.1973 27 Komise politická MV KSČ - závěry z 2. jednání 10.7.1973 38

12.7.1973 27 Oddělení péče o děti a rodinu - návrh na zřízení 38

12.7.1973 27 Odměny mimořádné za plnění hlavních úkolů odborů a útvarů -
návrh na vyplacení

38

Strana 145



12.7.1973 27 Plénum NVP - návrh osnovy materiálu pro 8. plénum 38

12.7.1973 27 Rozvoj Prahy - opatření k zabezpečení 38

12.7.1973 27 Sídliště Jihozápadní město - zpráva o stavu přípravy výstavby 38

12.7.1973 27 Sovětská delegace - program pobytu 38

12.7.1973 27 Spartakiáda armádní 3. letní - úkoly vyplývající pro NVP 38

12.7.1973 27 Společenské záležitosti 38

12.7.1973 27 Tisková beseda 18.7.1973 - program 38

12.7.1973 27 Trojan J. - návrh na ustanovení ředitelem PKOJF 38

12.7.1973 27 VLK - osnova časového plánu pro zpracování zprávy o účinnosti
kontroly

38

12.7.1973 27 Zahraniční cesty 38

12.7.1973 27 Zprávy z tisku 38

20.7.1973 28 Aritma - zajištění vyklizení nouzového objektu v Praze 6, Obránců
míru 23

38

20.7.1973 28 Branná výchova obyvatel - stav plnění jednotného systému 38

20.7.1973 28 Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu za 1. pololetí
1973

38

20.7.1973 28 Garáže a parkingy - vícepodlažní objekty 38

20.7.1973 28 Investiční výstavba v Praze - opatření ke zkvalitnění a urychlení 38

20.7.1973 28 Materiály k projednání v národních či federálních orgánech -
pokyny ke zpracování

38

20.7.1973 28 Městská politická škola - zpráva týkající se kurzů zde 38

20.7.1973 28 Nemocnice Motol - čtvrtletní zpráva k režimu stavby 38

20.7.1973 28 NV - systematizace v aparátech 38

20.7.1973 28 NV pražské - rozbor plnění plánu a rozpočtu hospodářství pražských
NV za 1. pololetí 1973

38

20.7.1973 28 Plénum NVP - harmonogram zabezpečení 8. pléna 38

20.7.1973 28 Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 38

20.7.1973 28 Rozvoj Prahy - opatření k zabezpečení 38

20.7.1973 28 Sídliště Jihozápadní město - zpráva o stavu přípravy výstavby 38

20.7.1973 28 Společenské záležitosti 38

20.7.1973 28 Školská politika a mladá generace - osnova zprávy 38

20.7.1973 28 Tisková beseda 25.7.1973 - program 38

20.7.1973 28 Ulice a veřejná prostranství - pojmenování ulic na nových pražských
sídlištích, návrh systému

38

20.7.1973 28 Zahraniční cesty 38

20.7.1973 28 Zprávy z tisku 38

20.7.1973 28 Životní prostředí - návrh na zlepšení ke 30. výročí osvobození 38

27.7.1973 29 Filmový podnik hl. m. Prahy - plnění usnesení MV KSČ k
problémům filmové distribuce a činnosti

38

27.7.1973 29 Hrubý J. - návrh na odvolání z funkce ředitele SŠ ekonomické v
Praze 6, Krupkovo nám. 4

38

27.7.1973 29 Karlín a Těšnov - informace o dopravních opatřeních v této oblasti 38

27.7.1973 29 Kobyliská střelnice - zpráva o stavu zajišťování úprav 38

27.7.1973 29 Koncertní činnost - inventarizace prostor 38

Strana 146



27.7.1973 29 Kubista J. - návrh na jmenování ředitelem SŠ ekonomické v Praze 6,
Krupkovo nám. 4

38

27.7.1973 29 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělení 38

27.7.1973 29 MNV - zavedení automatizovaného zpracování účetnictví 38

27.7.1973 29 MV KSČ - plán práce na 2. pololetí 1973 38

27.7.1973 29 Odměny za plnění hlavních úkolů - návrh na vyplacení 38

27.7.1973 29 Platy ředitelů kulturních organizací spravovaných NVP - návrh na
úpravu

38

27.7.1973 29 Politická práce masová v Praze v oblasti NV - návrh zásad 38

27.7.1973 29 Racionalizace práce a soustavy odměňování - projednání usnesení
vlády

38

27.7.1973 29 Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 38

27.7.1973 29 Rada NVP - připomínky k materiálům rady NVP od ústředních
orgánů (opožděné zasílání)

38

27.7.1973 29 Skladové obvody - příprava výstavby 38

27.7.1973 29 Společenské záležitosti 38

27.7.1973 29 Stravování veřejné - zavedení nových cen 38

27.7.1973 29 Tiskové besedy středeční - rámcový plán na srpen 1973 38

27.7.1973 29 Výstavy v pražských síních - návrh plánu na 2. pololetí 1973 38

27.7.1973 29 Zahraniční cesty 38

27.7.1973 29 Zaměstnanost - prověrka a přísliby vývoje pro rok 1974 38

27.7.1973 29 Zprávy z tisku 38

3.8.1973 30 Kádrové rezervy v oblasti NVP - návrh pokynů pro vytváření 38

3.8.1973 30 Kádrové spisy - směrnice pro práci s nimi 38

3.8.1973 30 Malíková V. - návrh na ustanovení vedoucí oddělení mládeže a
tělesné výchovy NVP

38

3.8.1973 30 Společenské záležitosti 38

3.8.1973 30 Stravování veřejné a obchod - zpráva o rozvoji 38

3.8.1973 30 Tisková beseda 8.8.1973 - program 38

3.8.1973 30 Trojská kotlina - stav budování oddechové a rekreační oblasti 38

3.8.1973 30 VLK - osnova časového plánu pro zpracování zprávy o účinnosti
kontroly

38

3.8.1973 30 Vyhodnocování funkcionářů, vedoucích pracovníků a kádrů při
jejich život. výročích - návrh postupu

38

3.8.1973 30 Zahraniční cesty 38

3.8.1973 30 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v srpnu 1973 -
svodka

38

3.8.1973 30 Zprávy z tisku 38

10.8.1973 31 Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1973-74 39

10.8.1973 31 Odbor oblastního plánování NVP - návrh na přiznání osobních
platů

39

10.8.1973 31 Pasportizace činností na území Prahy - zpráva o plnění úkolu k
zabezpečení

39

10.8.1973 31 Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 39

10.8.1973 31 Společenské záležitosti 39

10.8.1973 31 Školská politika a mladá generace - otázky, zpráva pro 8. plénum 39

Strana 147



10.8.1973 31 Tisková beseda 15.8.1973 - program 39

10.8.1973 31 Ulice a veřejná prostranství - návrhy na pojmenování a
přejmenování

39

10.8.1973 31 Zahraniční cesty 39

10.8.1973 31 Zprávy z tisku 39

17.8.1973 32 Divadlo S.K. Neumanna - příprava oslav 25. výročí 39

17.8.1973 32 NF - plán práce MV NF na 2. pololetí 1973 39

17.8.1973 32 ONV 1 - program kontroly činnosti 39

17.8.1973 32 PKOJF - příprava oslav 20. výročí 39

17.8.1973 32 Skácel B. (ředitel OÚNZ v Praze 8) - návrh na státní vyznamenání 39

17.8.1973 32 Společenské záležitosti 39

17.8.1973 32 Školní rok 1973-74 - aktiv školských pracovníků k zahájení 39

17.8.1973 32 Tisková beseda 22.8.1973 - program 39

17.8.1973 32 Zahraniční studium žáků 3. ročníků gymnázií - příprava 39

17.8.1973 32 Zprávy z tisku 39

24.8.1973 33 Budova MV KSČ - investiční výstavba 39

24.8.1973 33 ČKD - dohoda o vzájemné spolupráci mezi NVP a ČKD 39

24.8.1973 33 Divadlo S.K. Neumanna - příprava oslav 25. výročí 39

24.8.1973 33 PKOJF - příprava oslav 20. výročí 39

24.8.1973 33 Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 39

24.8.1973 33 Spartakiáda armádní 3. letní - zabezpečení, program, přijetí delegace 39

24.8.1973 33 Školní rok 1973-74 - návštěva primátora a vedoucích funkcionářů při
zahájení

39

24.8.1973 33 Šulc J. (ředitel SŠ průmyslové) - uvolnění na expertizu do Kuvajtu 39

24.8.1973 33 Tisková beseda 29.8.1973 - program 39

24.8.1973 33 Ulice a veřejná prostranství - návrhy na pojmenování a
přejmenování

39

24.8.1973 33 Územní členění Prahy - návrh úpravy s plány a statistickými údaji o
obvodech

39

24.8.1973 33 Vyznamenání státní - návrhy na udělení 39

24.8.1973 33 Zprávy z tisku 39

31.8.1973 34 Rozvoj Prahy - koncept a návrh generálního plánu rozvoje Prahy do
roku 1990

39

31.8.1973 34 Společenské záležitosti 39

31.8.1973 34 Tiskové besedy středeční - rámcový plán 39

31.8.1973 34 Vyznamenání státní - návrhy na předání 39

31.8.1973 34 Zahraniční cesty 39

31.8.1973 34 Zprávy z tisku 39

10.9.1973 35 Aparát NV - platové úpravy pro pracovníky aparátu NV 39

10.9.1973 35 Koncertní činnost - inventarizace prostor 39

10.9.1973 35 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělení 39

10.9.1973 35 Míka Z. (ředitel Divadla na Vinohradech) - návrh na úpravu platu 39

10.9.1973 35 NV - poznatky VLK k plnění plánu a rozpočtu NV 39

10.9.1973 35 Poživil L. (ředitel Městských divadel pražských) - návrh na úpravu
platu

39

Strana 148



10.9.1973 35 Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 39

10.9.1973 35 Smetanovo divadlo a FS - zpráva o stavu odstraňování závad a
splnění požadavků kolaudačních komisí

39

10.9.1973 35 Společenské záležitosti 39

10.9.1973 35 Tisková beseda 12.9.1973 - program 39

10.9.1973 35 Usnesení orgánů NVP - plnění za 1. pololetí 1973 39

10.9.1973 35 Výpočetní středisko NVP - podmínky a připravenost budování 39

10.9.1973 35 Zahraniční cesty 39

10.9.1973 35 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v září 1973 -
svodka

39

10.9.1973 35 Zprávy z tisku 39

14.9.1973 36 Čestný odznak Vzorný pracovník státních orgánů - návrhy na
udělení

39

14.9.1973 36 Hřiště školní otevřená 39

14.9.1973 36 Pracovní doba - informace VLK o prověrce využívání 39

14.9.1973 36 Společenské záležitosti 39

14.9.1973 36 Tisková beseda 19.9.1973 - program 39

14.9.1973 36 Výročí pražského učňovského školství 100. - návrhy na udělení
čestných titulů u příležitosti

39

14.9.1973 36 Zahraniční cesty 39

14.9.1973 36 Zprávy z tisku 39

21.9.1973 37 Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy 39

21.9.1973 37 Elektrárna jaderná Holešovice - informace o investičním záměru 39

21.9.1973 37 Kanceláře - racionalizace a vybavení rozmnožovny 39

21.9.1973 37 Kobyliská střelnice - zpráva o ideovém záměru úprav pietního území 39

21.9.1973 37 Materiální výhody pro vedoucí pracovníky - zpráva k zásadám pro
poskytování

39

21.9.1973 37 Nápoje nealkoholické v Praze - informace o opatřeních pro zajištění
rostoucí spotřeby

39

21.9.1973 37 Nevidomí - finanční příspěvek na výstavbu rekreační základny pro
nevidomou mládež v Libři

39

21.9.1973 37 Paliva pevná - průběh akce poskytování slev na pevná paliva 39

21.9.1973 37 Praha 3 - zpráva o opatření NVP k dlouhodobé koncepci rozvoje 39

21.9.1973 37 Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 39

21.9.1973 37 Rozvoj Prahy - koncept a návrh generálního plánu rozvoje Prahy do
roku 1990

39

21.9.1973 37 Rozvoj Prahy - problémy a pomoc ROH při řešení 39

21.9.1973 37 Společenské záležitosti 39

21.9.1973 37 Tisková beseda 26.9.1973 - program 39

21.9.1973 37 Vozidla služební NVP - směrnice pro způsob využití 39

21.9.1973 37 Vyznamenání státní - návrhy na udělení (Pánek, Tauber) 39

21.9.1973 37 Zahraniční cesty 39

1.10.1973 38 Budova ONV a OV KSČ Praha 7 - příprava 39

1.10.1973 38 Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1973-74 (usnesení
ke zprávě)

39

1.10.1973 38 Dopravní situace v Praze - náměty na opatření ke zlepšení 39

Strana 149



1.10.1973 38 Koncertní činnost - inventarizace prostor 39

1.10.1973 38 Kreslící automatické zařízení - informace o koupi 39

1.10.1973 38 Migrační přesuny - opatření doporučovaná k zajištění 39

1.10.1973 38 Poslanci NVP - návrh na školení 39

1.10.1973 38 Společenské záležitosti 39

1.10.1973 38 Školská politika a mladá generace 39

1.10.1973 38 Tiskové besedy středeční - rámcový plán 39

1.10.1973 38 Usnesení orgánů NVP - informace o rozborech věcného a časového
plnění

39

1.10.1973 38 Vyskočil J. - návrh na ustanovení ředitelem Pražské botanické
zahrady v Troji

39

1.10.1973 38 Zahraniční cesty 39

1.10.1973 38 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v říjnu 1973 -
svodka

39

1.10.1973 38 Zprávy z tisku 39

5.10.1973 39 Beneš J. (ředitel Správy sociálních služeb NVP) - návh na úpravu
základního platu

40

5.10.1973 39 Bízek V. (předseda organizace KSČ při NVP) - návrh na státní
vyznamenání

40

5.10.1973 39 Čestné tituly a odznaky - organizační zajištění předání 40

5.10.1973 39 Divadla - využití výjezdů ředitelů divadel do zahraničí k výběru
zahr. repertoáru

40

5.10.1973 39 Famíra E. - usnesení ke kontrolní zprávě o stavu pozůstalosti E.
Famíry

40

5.10.1973 39 Konference Vzájemné vztahy české a slovenské kultury v Bratislavě v
říjnu 1973 - informace

40

5.10.1973 39 Ministerstvo vnitra - návrh na společné zasedání rady NVP a kolegia
min. vnitra

40

5.10.1973 39 PKOJF - rozpracování usnesení k dlouhodobému rozvoji 40

5.10.1973 39 Poslanci NVP - vytvoření nových volebních obvodů a zvýšení počtu
poslanců NVP

40

5.10.1973 39 Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 40

5.10.1973 39 Společenské záležitosti 40

5.10.1973 39 Tisková beseda 10.10.1973 - program 40

5.10.1973 39 Výstavy v pražských síních - usnesení k plánu výstav 40

5.10.1973 39 Zprávy z tisku 40

12.10.1973 40 Doprava automobilová - návrh experimentálního dobrovolného
omezení v centru

40

12.10.1973 40 Chmelová sklizeň - přijetí nejlepších česáčů 40

12.10.1973 40 Klomfar J. - návrh na jmenování ředitelem Oděvní služby 40

12.10.1973 40 Komise výstavby ONV Praha 1 - 10 - svolání porady 40

12.10.1973 40 Společenské záležitosti 40

12.10.1973 40 Tauber L. (ředitel PSO) - návrh na státní vyznamenání Za zásluhy o
výstavbu

40

12.10.1973 40 Tisková beseda 17.10.1973 - program 40

12.10.1973 40 Zahraniční cesty 40

12.10.1973 40 Zprávy z tisku 40

Strana 150



19.10.1973 41 Areály zdraví 40

19.10.1973 41 Atletika - návrh na uspořádání 12. mistrovství Evropy v atletice v
Praze

40

19.10.1973 41 Divadelní sezóna 1972-73 - zpráva o výsledcích 40

19.10.1973 41 Divadla pražská - zkušenosti z hlediska dramaturgie ze zahraničních
cest

40

19.10.1973 41 Doprava - zahraniční konzultace k systému řízení dopravy v Praze 40

19.10.1973 41 Elektrárna jaderná Holešovice - investiční záměr 40

19.10.1973 41 Knihy a díla výtvarného umění - vystavování a prodej na veřejných
prostranstvích

40

19.10.1973 41 Kobyliská střelnice - zpráva o ideovém záměru a výtvarné řešení (s
fotografiemi)

40

19.10.1973 41 Komise vlády stálá pro řešení dislokačních otázek v hl. m. Praze -
zpráva o činnosti

40

19.10.1973 41 Kulturně výchovná činnost v Praze - hlavní směry v roce 1974 40

19.10.1973 41 Maroušek V. - návrh na odvolání z funkce vedoucího odboru
komunálního hosp. a zemědělství

40

19.10.1973 41 Metro - viz též Novinářská soutěž 40

19.10.1973 41 MHD - zpráva o průzkumu v prostředcích MHD 40

19.10.1973 41 Mládek M. (vedoucí dopravního odd. v odboru dopravy NVP) -
návrh na osobní plat

40

19.10.1973 41 Pasportizace činností na území Prahy - zpráva o plnění úkolu k
zabezpečení

40

19.10.1973 41 Pracovní síly - opatření k vytvoření podmínek pro zabezpečení
přesunu do Prahy

40

19.10.1973 41 Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 40

19.10.1973 41 Růžička J. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího odboru
komunálního hosp. a zemědělství

40

19.10.1973 41 Soutěž novinářská Příspěvek pro pražské metro - návrh na vypsání 40

19.10.1973 41 Spartakiáda 1975 - rozpracování usnesení o materiálně technickém
zabzpečení

40

19.10.1973 41 Společenské záležitosti 40

19.10.1973 41 SSM - poskytnutí příspěvku na akce pražské organizace SSM 40

19.10.1973 41 Tisková konference 25.10.1973 - návrh na organizační zajištění 40

19.10.1973 41 Učitelé - rozmístění pro školní rok 1973-74 40

19.10.1973 41 Zahraniční cesty 40

19.10.1973 41 Zdravotnictví v Praze - zpráva o přípravě oblastního systému řízení a
organizace

40

19.10.1973 41 Zprávy z tisku 40

19.10.1973 41 Životní prostředí - konkretizace akcí ke zlepšení k 30. výročí
osvobození

40

19.10.1973 41 Životní úroveň v Praze - usnesení ke zprávě o plnění plánu 40

26.10.1973 42 Informační systém městský v hl. m. Praze - zpráva o programu
zdokonalování a racionalizace

40

26.10.1973 42 Migrační přesuny - návrh opatření k zajištění 40

26.10.1973 42 Nemocnice Motol - čtvrtletní zpráva k režimu stavby 40

26.10.1973 42 Odměny - návrh na vyčlenění částí mzdových prostředků na
odměny

40

Strana 151



26.10.1973 42 Plénum NVP - opatření k realizaci závěrů 8. pléna 40

26.10.1973 42 Společenské záležitosti 40

26.10.1973 42 Stavby zahajované v letech 1973 - 1975 - zpráva o projektovém
zajištění

40

26.10.1973 42 Tisková beseda 31.10.1973 - program 40

26.10.1973 42 Zahraniční cesty 40

26.10.1973 42 Zprávy z tisku 40

1.11.1973 43 Beseda mladých pracovníků NV s primátorem 40

1.11.1973 43 Čestné tituly - návrhy na udělení školským pracovníkům a
pracovníkům míst. hosp. na Den učitelů

40

1.11.1973 43 Doprava automobilová - výsledky experimentu dobrovolného
omezení vjezdu do centra

40

1.11.1973 43 Informace o městě - zpráva o úkolech systému 40

1.11.1973 43 Investiční výstavba NVP - zpráva o předpokladech splnění
stavebních prací

40

1.11.1973 43 NVP - plán hlavních úkolů na 1. pololetí 1974 40

1.11.1973 43 Odměny mimořádné - návrh na rozdělení v roce 1973 40

1.11.1973 43 Racionalizace práce a zdokonalování mzdových soustav v
organizacích řízených NV

40

1.11.1973 43 Společenské záležitosti 40

1.11.1973 43 Tisková beseda 7.11.1973 - program 40

1.11.1973 43 Tiskové besedy v listopadu - rámcový plán 40

1.11.1973 43 Vyznamenání státní - návrh na předání (Růžičková, Strnad) 40

1.11.1973 43 Zahraniční cesty 40

1.11.1973 43 Zprávy z tisku 40

10.11.1973 44 Bytová výstavba podniková v 6. PLP - problematika 40

10.11.1973 44 Generální plán - zpráva o postupu prací 40

10.11.1973 44 Investiční výstavba v 6. PLP - zpráva o zajištění na úseku obchodu 40

10.11.1973 44 Komise NVP - návrh na změny 40

10.11.1973 44 Kulturní činnost v Praze v roce 1974 - hlavní směry 40

10.11.1973 44 Metzker R. - návrh na odvolání z funkce vedoucího oddělení správy
pomocných služeb hosp. správy NVP

40

10.11.1973 44 OPBH - přehled o kádrové situaci a způsobu účasti občanů na údžbě
bytového fondu

40

10.11.1973 44 Pačes J. (vedoucí svodného oddělení) - návrh na osobní plat 40

10.11.1973 44 Požární útvar hl. m. Prahy - návrh na opatření ke zlepšení kádrové
situace

40

10.11.1973 44 Projektové ústavy - vyhodnocení prací na racionalizaci činnosti 40

10.11.1973 44 Prokeš K. - návrh na pověření výkonem funkce vedoucího VLK NVP 40

10.11.1973 44 Slaboch V. - návrh na pověření zastupováním vedoucího kontrolní
skupiny VLK NVP

40

10.11.1973 44 Služby pro sekretariát MV KSČ v Praze - stav a další rozvoj 40

10.11.1973 44 Souhradová O. (vedoucí oddělení pro financování hosp. činnosti) -
návrh na osobní plat

40

10.11.1973 44 Společenské záležitosti 40

10.11.1973 44 SSM při NVP - školení funkcionářů 40

Strana 152



10.11.1973 44 Svodka materiálů, které má rada NVP předložit do konce roku vládě
ČSR

40

10.11.1973 44 Tisková beseda 14.11.1973 - program 40

10.11.1973 44 Zahraniční cesty 40

10.11.1973 44 ZÁKOS - rozpracování usnesení ke zprávě o zajištění výstavby 40

10.11.1973 44 Zprávy z tisku 40

17.11.1973 45 Česká plánovací komise - záznam o projednání návrhu plánu na rok
1974 s NVP

41

17.11.1973 45 Emauzy - další postup při rehabilitaci 41

17.11.1973 45 Investiční výstavba v 5. PLP - zpráva o plnění úkolů 41

17.11.1973 45 Křižovatky mimoúrovňové v Praze - urychlení výstavby 41

17.11.1973 45 Pionýrská organizace SSM - zabezpečení oslav 25. výročí založení 41

17.11.1973 45 Pohřebiště čestné členů strany a významných osobností kultury a
vědy - námět na zřízení

41

17.11.1973 45 Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 41

17.11.1973 45 Rekreační, stravovací a ubytovací zařízení NVP - návrh do rady NVP
na zřízení

41

17.11.1973 45 Společenské záležitosti 41

17.11.1973 45 Školní inspektoři krajští - přiznání osobních příplatků 41

17.11.1973 45 Tisková beseda 21.11.1973 - program 41

17.11.1973 45 Vašíčková M. (poslankyně) - návrh na zvolení členkou komise NVP 41

17.11.1973 45 Volební program NF - kontrola volebního programu NF v Praze na
rok 1973

41

17.11.1973 45 Zahraniční cesty 41

17.11.1973 45 Zámeček lovecký Favorit - převzetí 41

17.11.1973 45 Zdravotnická zařízení NVP a ředitelé zdravotních škol - návrh na
osobní příplatky

41

17.11.1973 45 Zprávy z tisku 41

23.11.1973 46 Hřiště školní otevřená 41

23.11.1973 46 Investiční výstavba - návrh programu posílení zařízení pro televizi v
Praze v letech 1973 - 1980

41

23.11.1973 46 Investiční výstavba v 6. PLP - možnosti proporcionálního řešení 41

23.11.1973 46 Metro C - příprava kádrů pro provoz trasy C 41

23.11.1973 46 NV - zajištění aktivu mladých pracovníků NV 41

23.11.1973 46 Ovzduší v Praze - koncepce ochrany 41

23.11.1973 46 Ovzduší v Praze - zabezpečení ochrany čistoty 41

23.11.1973 46 Památková péče v Praze - koncepce dalšího rozvoje 41

23.11.1973 46 Poslanci NVP - návrh na zvýšení počtu a provedení doplňovacích
voleb

41

23.11.1973 46 Projektové zajištění staveb zahajovaných v letech 1973 - 1975 41

23.11.1973 46 Společenské záležitosti 41

23.11.1973 46 Školy 2. cyklu - seznam kádrových rezerv 41

23.11.1973 46 Tisková beseda 28.11.1973 - program 41

23.11.1973 46 Trojská kotlina - zpráva o stavu budování oddechové a rekreační
oblasti

41

23.11.1973 46 Zahraniční cesty 41

Strana 153



23.11.1973 46 Zásobování v předvánočním období a mimořádné trhy - zajištění 41

23.11.1973 46 Zdravotnická zařízení NVP a ředitelé zdravotních škol - návrh na
osobní příplatky

41

23.11.1973 46 Zprávy z tisku 41

29.11.1973 47 Bytové objekty - stav a předpoklady dokončení v roce 1973 41

29.11.1973 47 Doprava - rozpracování usnesení pléna MV KSČ o koncepci 41

29.11.1973 47 Doprava - zahraniční konzultace k problematice řízení dopravy 41

29.11.1973 47 Kultura - návrh kádrových rezerv 41

29.11.1973 47 Kultura - zajištění zpracování dlouhodobé koncepce 41

29.11.1973 47 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení (J. Dobeš) 41

29.11.1973 47 Ministerstvo vnitra - stanovisko k námětům z diskuse rady NVP s
min. vnitra

41

29.11.1973 47 NV pražské - zpráva o postupu zajišťování rozpisu plánu a rozpočtu
na rok 1974

41

29.11.1973 47 Parkování vozidel - rozpracování usnesení 41

29.11.1973 47 Pracovní doba - zpráva o výsledku prověrky využívání prac. doby u
vybraných organizací

41

29.11.1973 47 Pražské cukrárny a sodovkárny - zpráva o závažném narušení
pracovní discipliny

41

29.11.1973 47 Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 41

29.11.1973 47 Rozmarýn M. - návrh na ustanovení do funkce vedoucího oddělení
metodicko právního VLK NVP

41

29.11.1973 47 Společenské záležitosti 41

29.11.1973 47 Tiskové besedy - rámcový program na prosinec 1973 41

29.11.1973 47 Weber F. - návrh na odvolání z funkce vedoucího oddělení
metodicko právního VLK NVP

41

29.11.1973 47 Zahraniční cesty 41

29.11.1973 47 Zprávy z tisku 41

7.12.1973 48 Autoopravny a služby motorismu v Praze - zpráva o stavu a rozvoji 41

7.12.1973 48 Botely na Vltavě - umístění 41

7.12.1973 48 Famíra E. - návrh na realizaci a slavnostní odhalení pamětní desky v
Kandertově ulici č. 1, Praha 8

41

7.12.1973 48 Funkcionáři NVP a ONV - návrh harmonogramu setkání v lednu
1974

41

7.12.1973 48 Informace o městě - stav úkolů na systému 41

7.12.1973 48 Kostel v Sečovciach - podíl pracovníků pražských institucí na stavbě 41

7.12.1973 48 Kraus K. (krajský školní inspektor) - návrh na osobní důchod 41

7.12.1973 48 Kurz dialektiky s stilistiky 41

7.12.1973 48 Lidové milice NVP - slavnostní shromáždění a složení přísahy
příslušníků

41

7.12.1973 48 Martinický palác - viz též Výstava o rozvoji 41

7.12.1973 48 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělení Pražskému stavebnímu
podniku

41

7.12.1973 48 NV - zajištění aktivu mladých pracovníků NV 41

7.12.1973 48 Odměny za plnění hlavních úkolů - návrh na vyplacení 41

7.12.1973 48 Odměny za plnění hlavních úkolů odborů a útvarů - návrh na
výplatu

41

Strana 154



7.12.1973 48 Poplatky ze psů - zpráva o provádění vyhlášky NVP o místním
poplatku

41

7.12.1973 48 Porady pracovní v prosinci 1973 41

7.12.1973 48 Pražský stavební podnik - viz též Medaile Za zásluhy 41

7.12.1973 48 Rekreační středisko Oldříš - návrh na svěření do provozu ROH při
NVP

41

7.12.1973 48 Společenské záležitosti 41

7.12.1973 48 Státní orgány - ocenění práce 41

7.12.1973 48 Stravování veřejné a obchod - rozvoj 41

7.12.1973 48 Svoboda A. - odvolání z funkce vedoucího technického oddělení 41

7.12.1973 48 Školní inspektoři krajští - návrh na zvýšení funkčních přídavků 41

7.12.1973 48 Školy 2. cyklu - kádrové návrhy 41

7.12.1973 48 Tisková beseda 12.12.1973 - program 41

7.12.1973 48 Urbánek J. - jmenování do funkce vedoucího technického oddělení 41

7.12.1973 48 Výstava o rozvoji, výstavbě a přestavbě hl. m. Prahy v Martinickém
paláci - zabezpečení

41

7.12.1973 48 Zahraniční cesty 41

7.12.1973 48 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v prosinci 1973 -
svodka

41

7.12.1973 48 Zprávy z tisku 41

14.12.1973 49 Audiovizuální propagační a informační centrum - informace o
přípravě realizace

41

14.12.1973 49 Branná výchova obyvatel v podmínkách hl. m. Prahy - zajištění
usnesení o jednotném systému

41

14.12.1973 49 Metro - čistota a služby ve stanicích metra 41

14.12.1973 49 Mezinárodní zahradnická výstava 1979 - návrh na uspořádání v
Praze

41

14.12.1973 49 Odměny mimořádné pro pracovníky aparátu NVP 41

14.12.1973 49 ONV 1 - zpráva z kontroly činnosti (VLK) 41

14.12.1973 49 Společenské záležitosti 41

14.12.1973 49 Studenti Praze v roce 1973 - informace o akci 41

14.12.1973 49 Školy učňovské - předání čestných uznání ke 100. výročí 41

14.12.1973 49 Tisková beseda 19.12.1973 - program 41

14.12.1973 49 Výstavy ve 2. pololetí 1973 - hodnocení a návrh plánu na 1. pololetí
1974

41

14.12.1973 49 Zahraniční cesty 41

14.12.1973 49 Zprávy z tisku 41

21.12.1973 50 Arbitráž státní ČSR - návrh na uzavření dohody s radou NVP 42

21.12.1973 50 Filmový podnik hl. m. Prahy - rozpracování usnesení k problémům
distribuce filmů

42

21.12.1973 50 Funkcionáři NVP - zajištění dosažitelnosti vedoucích funkcionářů ve
dnech 23.12 - 2.1.

42

21.12.1973 50 Investiční výstavba NVP - zpráva o kontrolním systému 42

21.12.1973 50 Metro - zabezpečení ostrahy 42

21.12.1973 50 Národní divadlo a okolí - zpráva o stavu investorského zajištění
rekonstrukce

42

Strana 155



21.12.1973 50 Odměny mimořádné za plnění hlavních úkolů odborů a útvarů
NVP - návrh na výplatu

42

21.12.1973 50 Odměny vedoucím odborů - zvýšení na základě vyhodnocení úkolů 42

21.12.1973 50 Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 42

21.12.1973 50 Společenské záležitosti 42

21.12.1973 50 Školy - zpráva o plnění zásad pro vytváření kádrových rezerv pro
vedoucí funkce na školách

42

21.12.1973 50 Učitelé - opatření ke zkvalitnění rozmístění 42

21.12.1973 50 Valášek J. (ředitel Dopravního podniku hl. m. Prahy metro) -
charakteristika

42

21.12.1973 50 Vyznamenání státní - stav návrhů k 1. a 9. květnu 1974 42

21.12.1973 50 Zahraniční cesty 42

21.12.1973 50 Zdravotnictví - zlepšení lůžkové a ambulantní péče 42

21.12.1973 50 Zprávy z tisku 42

4.1.1974 1 Kurz dialektiky a stylistiky pro formulování zpráv - informace o
průběhu

42

4.1.1974 1 Mladá generace - analýza základních problémů a potřeb 42

4.1.1974 1 MV KSČ - výpis z usnesení 13. schůze předsednictva 28. 11. 1973 42

4.1.1974 1 Platy ředitelů vybraných podniků - návrh na přiznání osobních platů 42

4.1.1974 1 Pražské lázně - návrh na odvolání ředitele a dočasné pověření
vedením J. Hráčka

42

4.1.1974 1 Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 42

4.1.1974 1 Společenské záležitosti 42

4.1.1974 1 Školy 2. cyklu - přehled o změnách k 1.9.1973 42

4.1.1974 1 VLK ČSR - prověrka v podnicích ČTO 42

4.1.1974 1 Zahraniční cesty 42

4.1.1974 1 Zprávy z tisku 42

11.1.1974 2 Berlín - záznam z rozhovoru náměstka Kiliana s náměstkem starosty
Berlína M. Reutterem dne 23.12.1973

42

11.1.1974 2 Ceny NVP - návrhy za rok 1973 42

11.1.1974 2 Čeledová V. (ředitelka Městské knihovny) - návrh na přiznání
osobního platu

42

11.1.1974 2 Čestné tituly - návrhy na udělení u příležitosti 25. výročí založení
Pionýrské organizace SSM

42

11.1.1974 2 Divadelní síť - návrh uspořádání 42

11.1.1974 2 Domy panelové - zpráva o zabezpečení úkolů týkajících se
odstranění závad

42

11.1.1974 2 Investiční výstavba NVP - uplatňování kontrolního systému,
informativní zpráva

42

11.1.1974 2 Kádrový návrh z odvětví kultury 42

11.1.1974 2 Křelina J. (krajský školní inspektor) - návrh na zvýšení funkčního
přídavku

42

11.1.1974 2 Kultura v Praze - politicko organizační zajištění rozpracování
dlouhodobé koncepce

42

11.1.1974 2 Metro C - čistota a služby v přístupových prostorách ke stanicím
metra v souvislosti s uvedením trasy IC do provozu

42

11.1.1974 2 MV KSČ - plnění části 2. usnesení 7. schůze předsednictva 42

Strana 156



11.1.1974 2 Nápoje nealkoholické - zpráva o zajištěnosti Prahy 42

11.1.1974 2 Odbor dopravy NVP - rozpis plánu 42

11.1.1974 2 Odbor dopravy NVP - úkoly, rozbor jeho činnosti a návrh na
uspořádání

42

11.1.1974 2 Pohřebiště čestné Rudoarmějců na Olšanech - rekonstrukce 42

11.1.1974 2 Poslanci NVP - zpráva o školení v prosinci 1973 a návrh na 1974 42

11.1.1974 2 Pražský projektový ústav - návrh na udělení Řádu práce 42

11.1.1974 2 Reprezentační fond - čerpání v roce 1973 a návrh limitu na 1974 42

11.1.1974 2 Společenské záležitosti 42

11.1.1974 2 Tramvajové tratě - panelizace 42

11.1.1974 2 Umělecké soutěže k 30. výročí osvobození ČSSR Sovětskou
armádou - návrh na vypsání

42

11.1.1974 2 VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí 1974 42

11.1.1974 2 Volební program NF - zpráva o kontrole plnění v hl. m. Praze od
začátku voleb. období (obsáhlý materiál)

42

11.1.1974 2 Vyznamenání státní - návrh na předání J. Šebkovi 42

11.1.1974 2 Zprávy z tisku 42

18.1.1974 3 Ceny NVP - návrhy za rok 1974 (dodatek) 43

18.1.1974 3 Divadlo Rokoko - návrh na zrušení 43

18.1.1974 3 Funkcionáři NVP a ONV - informativní zpráva o lednovém průběhu
schůzek

43

18.1.1974 3 Galerie hl. m. Prahy - materiálně technické podmínky rozvoje 43

18.1.1974 3 Jízdní výhody pro důchodce - návrh řešení 43

18.1.1974 3 Kádry - zpráva o zabezpečení komplexního hodnocení 43

18.1.1974 3 Konference hygieniků hlavních měst socialistických států 43

18.1.1974 3 Kultura - seznam kádrových rezerv 43

18.1.1974 3 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělení J. Blažkovi 43

18.1.1974 3 Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 43

18.1.1974 3 Společenské záležitosti 43

18.1.1974 3 Tiskové besedy - plán na konec ledna a únor 1974 43

18.1.1974 3 Učitelé - návrh na opatření k dalšímu zkvalitnění rozmístění 43

18.1.1974 3 Zprávy z tisku 43

18.1.1974 3 Zvelebovací práce - návrh programu na počest 30. výročí osvobození
Sovětskou armádou

43

25.1.1974 4 Holcát Karel (specialista VLK) - charakteristika 43

25.1.1974 4 Komise životního prostředí - aktiv za účasti ministra Lobla 43

25.1.1974 4 Odbor finanční NVP - kádrový návrh 43

25.1.1974 4 Petřík J. - jmenování vedoucím oddělení 43

25.1.1974 4 Poslanci NVP - návrh na školení mladých poslanců 43

25.1.1974 4 Společenské záležitosti 43

25.1.1974 4 Teplo - příprava zásobování v 6. PLP 43

25.1.1974 4 Tisková beseda 30.1.1974 - program 43

25.1.1974 4 Vláda ČSR - problémy s přípravou a předkladem materiálů vládě 43

25.1.1974 4 Výstava "Man and his world" v Montrealu 1974 - návrh řešení čs.
účasti

43

Strana 157



25.1.1974 4 Vyznamenání státní - návrh na udělení R.Hesovi 43

25.1.1974 4 Zprávy z tisku 43

1.2.1974 5 Beseda s gen. řediteli VHJ min. stavebnictví podílejících se na
výstavbě Prahy

43

1.2.1974 5 Dopravní situace v Praze - zpráva o semináři poslanců NVP k
dopravě

43

1.2.1974 5 Funkcionáři NVP a ONV - závěry ze setkání 43

1.2.1974 5 Investiční výstavba NVP - informativní zpráva o uplatňování
kontrolního systému

43

1.2.1974 5 Investiční výstavba v Praze - osnova materiálu pro předsednictvo ÚV
KSČ

43

1.2.1974 5 Jízdní výhody pro důchodce - návrh řešení 43

1.2.1974 5 Junek E. (zástupce náčelníka MIPO) - návrh na osobní plat 43

1.2.1974 5 Mladá generace - analýza základních problémů a potřeb 43

1.2.1974 5 MV KSČ - rozpis usnesení 16. schůze předsednictva 43

1.2.1974 5 Požární ochrana - informace o dveřích s protipožární odolností 43

1.2.1974 5 Přijímací řízení na školy II. cyklu v roce 1974 - zajištění 43

1.2.1974 5 Rada NVP - seznam materiálů předložených radou NVP vládě ČSR
v roce 1973

43

1.2.1974 5 Tisková beseda 6. 2.1974 - program 43

1.2.1974 5 VHMP - návrh na zřízení nové projektové organizace 43

1.2.1974 5 Volební program NF - zpráva o plnění v Praze 43

1.2.1974 5 Výrobně technická základna stavebnictví pro Prahu - informace ke
zprávě

43

1.2.1974 5 Zaměstnanost - informace o výsledku vývoje v r. 1973 a rozpis limitu
prac. sil na rok 1974

43

1.2.1974 5 Zdravotní péče o cizince - zajištění 43

1.2.1974 5 Zprávy z tisku 43

8.2.1974 6 Aktiv funkcionářů a vedoucích pracovníků v kontrole v Praze -
návrh na politicko organizační zabezpečení

43

8.2.1974 6 Čestné tituly - dodatečné návrhy na udělení čestných titulů a
vyznamenání ke Dni učitelů 1974

43

8.2.1974 6 Doprava - první fáze výstavby centrálního řízení na komunikační síti
hl. m. Prahy

43

8.2.1974 6 Famíra E. - informace o stavu pozůstalosti 43

8.2.1974 6 Metro C - kontrolní zpráva o postupu výstavby a zahájení
zkušebního provozu na trase IC

43

8.2.1974 6 MV KSČ - rozpracování usnesení 16. schůze předsednictva 43

8.2.1974 6 Odbor školství NVP - osnova vystoupení vedoucího odboru na
schůzi kultur. výborů sněmovny lidu a národů 12. února

43

8.2.1974 6 Společenské záležitosti 43

8.2.1974 6 Stavby významné - informace o přípravě realizace v 6. PLP 43

8.2.1974 6 Školení sekretářek vedoucích funkcionářů NVP a ONV - návrh 43

8.2.1974 6 Školy - ideologická konference pražských škol k 30. výročí
osvobození

43

8.2.1974 6 Výstava v Montrealu - návrh na komisaře 43

8.2.1974 6 Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení k životním výročím na
2. pololetí 1974

43

Strana 158



8.2.1974 6 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v únoru 1974 43

8.2.1974 6 Zprávy z tisku 43

15.2.1974 7 FS a Smetanovo divadlo - čtvrtletní zpráva k režimu stavby 43

15.2.1974 7 Model centrální části Prahy v měřítku 1:500 - zhotovení 43

15.2.1974 7 Nemocnice Motol - čtvrtletní zpráva k režimu stavby 43

15.2.1974 7 NV - aktiv mladých pracovníků 43

15.2.1974 7 Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 43

15.2.1974 7 Společenské záležitosti 43

15.2.1974 7 Tisk - kritické připomínky uveřejněné v ústředním tisku 43

15.2.1974 7 Tisková beseda 20.2.1974 - program 43

15.2.1974 7 VŠ v SSSR - výběr maturantů pro studium v SSSR 43

15.2.1974 7 Zprávy z tisku 43

25.2.1974 8 Brigádníci - využití na stavbách v závěru roku 43

25.2.1974 8 Kancelářská technika - zpráva o zajištění hospodářskou správou NVP
v roce 1974

43

25.2.1974 8 Letní studentské brigády v roce 1974 43

25.2.1974 8 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělení 43

25.2.1974 8 ONV - rozšiřování družebních styků a s tím související zvýšené
požadavky na limit na pohoštění a dary

43

25.2.1974 8 Poslanci NVP - návrh na školení mladých poslanců 43

25.2.1974 8 Praha patří pionýrům - návrh politicko organizačního zabezpečení 43

25.2.1974 8 Pražský projektový ústav - 25. výročí práce 43

25.2.1974 8 Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 43

25.2.1974 8 Soudci z lidu - zabezpečení voleb 43

25.2.1974 8 Společenské záležitosti 43

25.2.1974 8 Staroměstská radnice - informační tabule o zničení v r. 1945 43

25.2.1974 8 Tiskové besedy - rámcový plán na březen 1974 43

25.2.1974 8 Trojská kotlina - rozpracování usnesení ke kontrolní zprávě o
současném stavu budování oddechové a rekreační oblasti

43

25.2.1974 8 Zprávy z tisku 43

1.3.1974 9 Den učitelů - oslava v roce 1974 43

1.3.1974 9 Kádrové rezervy v oblasti kultury - návrhy 43

1.3.1974 9 Kádrové rezervy v oblasti školství 43

1.3.1974 9 Kraus Karel - návrh na přiznání osobního důchodu 43

1.3.1974 9 Kultura v Praze - návrh osnovy organizačního zabezpečení
Dlouhodobé koncepce kultury v Praze

43

1.3.1974 9 Letiště Letňany 43

1.3.1974 9 Odměny v roce 1974 - návrh na systém 43

1.3.1974 9 Pamětní desky v Praze - zásady pro realizaci a instalování 43

1.3.1974 9 Prodejny v rodinných domcích - stanovisko k vymisťování dle §393
občanského zákoníku

43

1.3.1974 9 SSM - společené akce SSM při NVP a SSM při NV Bratislavy 43

1.3.1974 9 Výstavy realizované ve 2. pololetí 1973 a plán na 1. pololetí 1974 43

1.3.1974 9 Výzdoba města v akci výsadby stromů, keřů, růží a šeříků 43

Strana 159



1.3.1974 9 Zprávy z tisku 43

8.3.1974 10 Jubilea - seznam organizací, které budou mít v 1974-75 jubileum a
návrhy na jejich ocenění

43

8.3.1974 10 Kádrové návrhy z odvětví kultury 43

8.3.1974 10 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělení 43

8.3.1974 10 Metro C - zpráva o přípravě kádrů pro provoz trasy IC 43

8.3.1974 10 Odbor dopravy NVP - rozbor činnosti 43

8.3.1974 10 Prodejní výstavy Brno 74 - účast Prahy 43

8.3.1974 10 Sídliště Bohnice - postup výstavby objektů občanské vybavenosti 43

8.3.1974 10 Společenské záležitosti 43

8.3.1974 10 Stavby významné - informace o přípravě realizace v 6. PLP 43

8.3.1974 10 Školská správa NVP a odbor školství NVP - stanovisko k možnosti
symbiozy

43

8.3.1974 10 Tisková beseda mimořádná 13.3.1974 43

8.3.1974 10 Výzdoba města v akci výsadby stromů, keřů, růží a šeříků 43

8.3.1974 10 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v březnu 1974 -
svodka

43

8.3.1974 10 Zprávy z tisku 43

14.3.1974 11 Divadelní sezóna 1972-73 - rozpracování usnesení MV KSČ ke
zprávě o výsledcích sezóny

43

14.3.1974 11 Koncertní činnost - inventarizace prostor pro konc. činnost 43

14.3.1974 11 Národní divadlo - návrh na rozpracování usnesení MV KSČ ke
zprávě o stavu výstavby a rekonstrukce

43

14.3.1974 11 Odbor sociálních věcí NVP - návrh na odvolání a ustanovení
nového vedoucího oddělení v odboru

43

14.3.1974 11 Společenské záležitosti 43

14.3.1974 11 Tisková beseda 20.3. 1974 - program 43

14.3.1974 11 Zprávy z tisku 43

21.3.1974 12 Komplexní hodnocení z úseku náměstka Kiliána 44

21.3.1974 12 Kritické připomínky v tisku - vyřizování 44

21.3.1974 12 Metro - nehody v pomocném provozu 44

21.3.1974 12 MV KSČ - rozpis plánu práce na rok 1974 44

21.3.1974 12 Odbory a útvary NVP - hlavní úkoly na rok 1974 44

21.3.1974 12 Poslanci NVP - návrh na školení v jarním semestru 1974 44

21.3.1974 12 Richtrův dům (čp. 459 v Praze 1, Malé nám. 11) - rekonstrukce a
požadavek na využití

44

21.3.1974 12 Smrtelný úraz žákyně SEŠ V. Hanzlíčkové - informace 44

21.3.1974 12 Společenské záležitosti 44

21.3.1974 12 Školení internátní úsekových důvěrníků v rekreačním středisku
Oldříš - politicko-organizační zajištění

44

21.3.1974 12 Výročí některých organizací odvětví 44

21.3.1974 12 Zprávy z tisku 44

29.3.1974 13 Dopravní stavby - zpráva o zabezpečení realizace 44

29.3.1974 13 Investiční výstavba - informatitní zpráva o plnění na stavbách
sledovaných ÚV KSČ v roce 1973

44

Strana 160



29.3.1974 13 Investiční výstavba - informativní zpráva o plnění na stavbách
sledovaných ÚV KSČv roce 1973

44

29.3.1974 13 Klíma F. - osobní plat ředitele Knihy n.p. F. Klímy, návrh 44

29.3.1974 13 Komplexní hodnocení ředitelů z úseku komunálního hospodářství a
zemědělství a z úseku dopravy

44

29.3.1974 13 Oslavy 1. a 9. května v PKOJF - příprava 44

29.3.1974 13 Pamětní desky - realizace do roku 1975 44

29.3.1974 13 Pietní území na sídlišti Ďáblice - zpráva o zajištění výstavby 44

29.3.1974 13 Prvomájová manifestace v Praze v roce 1974 - zajištění 44

29.3.1974 13 Přijímací řízení v roce 1974 - harmonogram 44

29.3.1974 13 Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 44

29.3.1974 13 Rozmisťování pedagogických pracovníků 44

29.3.1974 13 Rozmísťování pedagogických pracovníků 44

29.3.1974 13 Společenské záležitosti 44

29.3.1974 13 Školská zařízení - zpráva o nedostatcích v zabezpečování výstavby
ve školním roce 1974-75

44

29.3.1974 13 Tisková beseda 3.4.1974 - program 44

29.3.1974 13 VLK - zpráva o stavu realizace systému kontroly 44

29.3.1974 13 Volební program NF - plnění v Praze za uplynulou část voleb.
období

44

29.3.1974 13 Výročí vzniku podniků v působnosti odboru a návrh ocenění -
přehled

44

29.3.1974 13 ZÁKOS - zpráva o stavu zajištění realizace v období 6. PLP 44

29.3.1974 13 Zprávy z tisku 44

6.4.1974 14 Cestovní ruch - současný stav v Praze a další rozvoj 44

6.4.1974 14 Doprava na komunikační síti hl. m. Prahy - návrh Generelu
centrálního řízení

44

6.4.1974 14 Jízdní výhody MHD v Praze pro důchodce - kriteria pro poskytování 44

6.4.1974 14 Kádrový návrh z hospodářské správy NVP 44

6.4.1974 14 Kolektivní smlouva NVP a ZV ROH NVP 44

6.4.1974 14 Komplexní hodnocení z oblasti zdravotnictví 44

6.4.1974 14 Komplexní hodnocení z úseku náměstka primátora Spala 44

6.4.1974 14 NDR - příprava akcí k 25. výročí NDR 44

6.4.1974 14 Platy některých krajských inspektorů kultury - návrhy na úpravu 44

6.4.1974 14 Pracovní rekomandace a začleňování mladistvých a občanů se
změněnou pracovní schopností

44

6.4.1974 14 Smíchov - charakteristika k problematice experimentální přestavby 44

6.4.1974 14 Vyznamenání státní - odejmutí J. Knotkovi 44

6.4.1974 14 Závod míru - informace o přípravě 27. ročníku 44

6.4.1974 14 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v dubnu 1974 -
svodka

44

6.4.1974 14 Zprávy z tisku 44

12.4.1974 15 ČSAD NVP - návrh na úpravu platu ředitele 44

12.4.1974 15 Dopravní stavby - zpráva o zabezpečení realizace a nápravných
opatřeních

44

Strana 161



12.4.1974 15 Investiční výstavba  - zpráva o plnění plánu na stavbách sledovaných
ÚV KSČ v roce 1973

44

12.4.1974 15 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení K.J.
Tupicynovi

44

12.4.1974 15 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělení V. Vaňovskému a J.
Štýbnarovi

44

12.4.1974 15 MIVP - 10. výročí zřízení 44

12.4.1974 15 Pedagogičtí pracovníci - rozmisťování, rozpracování bodu 4 usnesení
36. schůze SMV KSČ

44

12.4.1974 15 Pohřebiště čestné Rudoarmějců - rekonstrukce 44

12.4.1974 15 Praga n.p. - rozpracování usnesení MV KSČ k rozvoji 44

12.4.1974 15 VŠ zahraniční - výběr žáků III. ročníků gymnasií ke studiu v
zahraničí

44

12.4.1974 15 ZÁKOS - zpráva o stavu zajištění realizace v období 6. PLP 44

12.4.1974 15 Zprávy z tisku 44

19.4.1974 15A Čestný název - pro ZDŠ v Praze 6 Na dlouhém lánu 44

19.4.1974 15A Investiční výstavba - na úseku pražského zdravotnictví a soc.
zabezpečení v letech 1971-75 a výhledy pro 6PLP

44

19.4.1974 15A Kádrové zajištění výuky občanské nauky 44

19.4.1974 15A Kádrový přehled odboru kultury NVP 44

19.4.1974 15A Kniha n.p. - doplnění návrhu na přiznání osobního platu řediteli F.
Klímovi

44

19.4.1974 15A Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy za hospodářskou činnost
u příležitosti uvedení trasy C metra do provozu

44

19.4.1974 15A Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělení V. Havlíčkovi 44

19.4.1974 15A Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu a státní vyznamenání - návrh na
slavnostní předání

44

19.4.1974 15A NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - březen 1974

44

19.4.1974 15A Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 44

19.4.1974 15A Studijní cesta do Budapešti - návrh 44

19.4.1974 15A Školství a výchova mladé generace - zpráva o stavu plnění usnesení
ÚV KSČ

44

19.4.1974 15A Výzdoba výloh v centru města - kontrola 44

19.4.1974 15A Zprávy z tisku 44

29.4.1974 16 Dny družby Praha - Moskva 1974 - zabezpečení kulturních pořadů 44

29.4.1974 16 Důchody osobní - návrh soudruhů, kteří přicházejí v úvahu 44

29.4.1974 16 Kádrová práce - informace o průzkumu uplatňování ve vztahu k
mladým lidem

44

29.4.1974 16 Kontrolní zpráva vládě ČSR za 1. čtvrtletí 1974 44

29.4.1974 16 Odbor výstavby NVP - návrh na změnu vedoucího oddělení 44

29.4.1974 16 Palivo-energetická základna v Praze v 5 PLP - informace o stavu k 31.
3.1974

44

29.4.1974 16 Parkování - kontrolované na Starém Městě, stav k 20.4.1974 44

29.4.1974 16 Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 44

29.4.1974 16 Společenské záležitosti 44

29.4.1974 16 VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 2. pololetí 1974 44

Strana 162



29.4.1974 16 Zprávy z tisku 44

3.5.1974 17 Investiční výstavba - propagace ve výlohách obchodních domů 45

3.5.1974 17 Kádrové zajištění výuky občanské nauky 45

3.5.1974 17 Kádrové změny v odboru dopravy a výstavby NVP - návrhy 45

3.5.1974 17 Kolektivní smlouva NVP a ZV ROH NVP na období 1974-75 45

3.5.1974 17 Obchodní síť v centru Prahy - kontrolní zpráva o přestavbě v
souvislosti se zahájením prodeje v nových obch. domech

45

3.5.1974 17 Objezd Selská - zpráva o problémech stavby (demolice domu čp.
134, pozůstalosti po B. Švehlové)

45

3.5.1974 17 Poslanci NVP - návrh školení v letech 1974-75 45

3.5.1974 17 Pražské lázně - návrh na jmenování ředitele 45

3.5.1974 17 Zahraniční cesty 45

3.5.1974 17 Zprávy z tisku 45

17.5.1974 18 Divadelní síť - rozpracování usnesení 23. schůze MV KSČ k návrhu
změn

45

17.5.1974 18 Kádrové zajištění výuky občanské nauky 45

17.5.1974 18 Metro - návrh na předání portrétů pracovníkům metra 45

17.5.1974 18 Migrace a vystěhování z Prahy - rozpracování usnesení 22. schůze
MV KSČ

45

17.5.1974 18 Obchodní síť - informace o vývoji v rámci komplexní bytové
výstavby

45

17.5.1974 18 Poslanci zákonodárných sborů a NV - politicko organizační
zabezpečení hodnocení poslanců

45

17.5.1974 18 Průprava cyklická v Institutu ministerstva vnitra - návrh na vyslání
vedoucích odborů NVP a ONV

45

17.5.1974 18 Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 45

17.5.1974 18 Soutěž písařek 45

17.5.1974 18 Společenské záležitosti 45

17.5.1974 18 Tiskové oddělení - návrh na změnu koncepce podávání zpráv 45

17.5.1974 18 Volební program NF - zpráva o ohrožených úkolech 45

17.5.1974 18 Zahraniční cesty 45

17.5.1974 18 Zásady pro uspořádání vztahů státních a družstevních orgánů při
plánování, rozdělování a kontrole družstevní bytové výstavby

45

17.5.1974 18 Zdravotnická zařízení NV - prověrka hospodárnosti ve využívání
pracovních sil

45

17.5.1974 18 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v květnu 1974 -
svodka

45

24.5.1974 19 Alžír - Praha - týden přátelství Praha - Alžír v roce 1974 45

24.5.1974 19 Demografická situace v Praze, vystěhovávání lidí - rozpracování
usnesení 22. schůze MV KSČ

45

24.5.1974 19 Funkcionáři NVP a ONV - návrh harmonogramu setkání na červen 45

24.5.1974 19 Kultura - návrh na uspořádání Mezinárodní konference ředitelů
planetarií v roce 1975 v Praze

45

24.5.1974 19 Metro - rozpracování usnesení 23. MV KSČ o přípravě a realizaci
výtvarných děl na stanicích metra

45

24.5.1974 19 Mladá generace - analýza základních problémů a potřeb 45

24.5.1974 19 Odbor komunálního hosp. a zemědělství - návrh na odvolání a
jmenování nových vedoucích

45

Strana 163



24.5.1974 19 Oddělení pomocných služeb - návrh na ustanovení J. Dudy na
funkci vedoucího

45

24.5.1974 19 Palivo-energetická základna v Praze - informace o stavu 45

24.5.1974 19 Památková péče v Praze - koncepce dalšího rozvoje (rozpracování
usnesení 40. schůze sekretariátu MV KSČ)

45

24.5.1974 19 Praha patří pionýrům - zajištění akce 45

24.5.1974 19 Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 45

24.5.1974 19 Společenské záležitosti 45

24.5.1974 19 Výtvarná rada NVP - soubor podmínek pro fungování 45

24.5.1974 19 Zahraniční cesty 45

24.5.1974 19 Zenit - výstava úspěchů hnutí Zenit v Praze 45

24.5.1974 19 Zlaté svatby - návrh na přijetí manželů žijících spolu 50 let 45

31.5.1974 20 Čestné tituly - návrhy na udělení lékařům a pracovníkům ve
zdravotnictví k výročí VŘSR a vzniku ČSSR na rok 1974

45

31.5.1974 20 Dopravní podniky hl. m. Prahy - návrh na plat gen. ředitele M.
Lacka

45

31.5.1974 20 Důchody osobní - návrhy 45

31.5.1974 20 Lékařský kurz v Moskvě - návrh na účastníky 45

31.5.1974 20 Objezd Selská - zpráva o současné situaci vyklizování čp. 134 v
Praze 10 Hostivaři

45

31.5.1974 20 Spartakiáda 1975 - informace o slavnostním průvodu Prahou na
spartakiádě

45

31.5.1974 20 Vojenská přehlídka - návrh na konání v rámci oslav 30. výročí
osvobození

45

7.6.1974 21 Aktiv předsedů občanských výborů - návrh politicko organizačního
zajištění

45

7.6.1974 21 Církevní politika v ČSR - zabezpečení usnesení předsednictva vlády 45

7.6.1974 21 Generální plán - výplata odměn za plnění úkolu A/1 45

7.6.1974 21 Hvězdárna - návrh na změnu názvu a organizačního řádu 45

7.6.1974 21 KSČ - kontrolní zpráva o postupu zkvalitňování členské základny v
městské organizaci za leden - duben

45

7.6.1974 21 KSČ - opatření ke zprávě o zkvalitňování členské základny KSČ na
NVP

45

7.6.1974 21 Obchodní pavilony - výstavba v akci Z 45

7.6.1974 21 Odbor dopravy NVP - rozpracování usnesení MV KSČ z 15.5.1974 45

7.6.1974 21 Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 45

7.6.1974 21 Společenské záležitosti 45

7.6.1974 21 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v červnu 1974 -
svodka

45

14.6.1974 22 Kádrová práce ve vztahu k mladým lidem 45

14.6.1974 22 Kultura - mezinárodní konference ředitelů planetarií v roce 1975 v
Praze

45

14.6.1974 22 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělení J. Brejhovi a F. Mášovi 45

14.6.1974 22 MIVP - 10. výročí založení 45

14.6.1974 22 Poslanci NVP - hodnocení práce poradny poslanců a opatření k
aktivizaci činnosti

45

14.6.1974 22 Poslanci NVP - školení 1974-75 45

Strana 164



14.6.1974 22 Realistické divadlo Z. Nejedlého - kádrová řešení funkce ředitele 45

14.6.1974 22 SNB - součinost SNB s pražskými NV 45

14.6.1974 22 Společenské záležitosti 45

14.6.1974 22 Výstavy výtvarného umění - hodnocení za 1. pololetí a plán na 2.
pololetí 1974

45

14.6.1974 22 Zahraniční cesty 45

14.6.1974 22 Zprávy z tisku 45

24.6.1974 23 Čestný titul Zasloužilý umělec - návrhy na udělení titulu 45

24.6.1974 23 KSČ - kontrolní zpráva o postupu zkvalitňování členské základny na
NVP

45

24.6.1974 23 Metro - zpráva o zkušenostech z provozu a realizace opatření 45

24.6.1974 23 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - květen 1974

45

24.6.1974 23 Oslavy 30. výročí osvobození a spartakiáda - zabezpečení 45

24.6.1974 23 Parkování - informace o realizaci zóny kontrolovaného parkování na
Starém Městě

45

24.6.1974 23 PSO - upravené komplexní hodnocení ředitele Taubera 45

24.6.1974 23 Rada NVP - pořad jednání 14. schůze 45

24.6.1974 23 Sídliště Severní Město - řešení dopravní situace 45

24.6.1974 23 Společenské záležitosti 45

24.6.1974 23 Státní statek hl. m. Prahy - statutární opatření a návrh nového znění
zřizovací listiny

45

24.6.1974 23 ZÁKOS - informace o analýze předpokládané ceny za 1 km
komunikací

45

28.6.1974 24 Aparát NVP - odchody mladých pracovníků z aparátu NVP 45

28.6.1974 24 Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1974-75 45

28.6.1974 24 Komise sociálního zabezpečení specializované - zřízení 45

28.6.1974 24 Městská politická škola - rozbor průběhu výuky v 1973-74 45

28.6.1974 24 Metro - umělecká výzdoba metra 45

28.6.1974 24 Odbor dopravy NVP - návrh organizačního členění 45

28.6.1974 24 Odbor kultury NVP - vydání dlouhodobého souhlasu k cestám
pracovníků do zemí socialistického tábora

45

28.6.1974 24 Odbor výstavby NVP - koncepce činnosti pro 1974-75 45

28.6.1974 24 Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 45

28.6.1974 24 Sídliště Ďáblice - informace o plnění protipožárních opatření na
sídlišti

45

28.6.1974 24 Společenské záležitosti 45

28.6.1974 24 Zimní služba - zpráva pro předsednictvo MV KSČ 45

5.7.1974 25 Investiční program 6. PLP - podklad pro stanovisko k návrhu 46

5.7.1974 25 Kongresová hala - návrh postupu přípravy k výstavbě 46

5.7.1974 25 Neruda Jan - 140. výročí narození, položení věnců k hrobu 46

5.7.1974 25 NVP - spolupráce s Berlínem 46

5.7.1974 25 Odbory a útvary NVP - návrh na členění a rozdělení mzdových
prostředků

46

5.7.1974 25 PKOJF a Trojská kotlina - kontrolní zpráva o budování 46

5.7.1974 25 Projektové ústavy - návrhy na změnu základních platů ředitelů 46

Strana 165



5.7.1974 25 Přijímací řízení na školy II. cyklu - zpráva 46

5.7.1974 25 Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 46

5.7.1974 25 Spartakiáda 1975 - zpráva o plnění a zajišťování přípravy 46

5.7.1974 25 Společenské záležitosti 46

5.7.1974 25 SSM při NVP - prohlubování internacionálního cítění 46

5.7.1974 25 Školská zařízení - nedostatky v zabezpečování výstavby 46

5.7.1974 25 Vyznamenání státní k 30. výročí osvobození - návrh na rozdělení
kvót

46

5.7.1974 25 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v červenci 1974 -
svodka

46

15.7.1974 26 Čestné tituly Vzorný pracovník státních orgánů - návrhy na udělení 46

15.7.1974 26 Metro - výtvarná výzdoba 46

15.7.1974 26 Model města Prahy univerzální 46

15.7.1974 26 NDR - zabezpečení akcí k 25. výročí 46

15.7.1974 26 Paliva - zpráva o skladbě zdrojů paliv na území Prahy do r. 1980 46

15.7.1974 26 PKOJF a Trojská kotlina - kontrolní zpráva o budování 46

15.7.1974 26 Pomník SNP - příprava slavnostního položení základního kamene
pomníku

46

15.7.1974 26 Staroměstská radnice - informační tabule o zničení v r. 1945 46

15.7.1974 26 Stavební kapacita n.p. Pražský stavební podnik a PSO na 1974 a
1975

46

15.7.1974 26 Školní rok 1973-74 - hodnocení a pokyny pro 1974/75 46

15.7.1974 26 Školská zařízení - nedostatky v zabezpečování výstavby 46

15.7.1974 26 Vyznamenání státní - návrh na předání Dolejšovi a Duškovi 46

15.7.1974 26 Zprávy z tisku za červen 1974 46

19.7.1974 27 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělení M. Pechovi 46

19.7.1974 27 Most Barikádníků - přestavba 46

19.7.1974 27 NV pražské - návrh průzkumu masově politické práce na pražských
NV

46

19.7.1974 27 Pracovní doba orgánů NVP - nedostatky ve využívání 46

19.7.1974 27 Projektové ústavy - návrhy na změnu základních platů ředitelů 46

19.7.1974 27 Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 46

19.7.1974 27 Sídliště Severní Město - řešení dopravní situace 46

26.7.1974 28 Agitátor č.3 - příprava podkladů 46

26.7.1974 28 Funkcionáři NVP a ONV - setkání v červnu a červenci 1974 46

26.7.1974 28 Metro - výstava k 30. výročí SNP ve stanici Muzeum 46

26.7.1974 28 Obchodní podniky řízené pražskými NV - osobní platy pracovníků 46

26.7.1974 28 Přijímací řízení na školy II. cyklu - zpráva 46

26.7.1974 28 Soutěž branné všestrannosti žáků škol II. cyklu - celostátní finále
Praha 1975

46

26.7.1974 28 Společenské záležitosti 46

26.7.1974 28 Tiskové a propagační oddělení - odvolání a jmenování vedoucího 46

26.7.1974 28 Životní jubilea 50 a 60 let - návrhy na ocenění funkcionářů pro rok
1975

46

2.8.1974 29 Galakoncert v Lucerně 19.5.1974 - rozpracování usnesení ke zprávě 46

Strana 166



2.8.1974 29 Kádrové návrhy ze školství II. cyklu 46

2.8.1974 29 Místní hospodářství v Praze - návrh akcí k 25. výročí vzniku 46

2.8.1974 29 Odbor školství NVP - nová organizace 46

2.8.1974 29 Pamětní deska Karla Marxe - návrh na instalování busty a pamětní
desky

46

2.8.1974 29 Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 46

2.8.1974 29 Školská zařízení - nedostatky v zabezpečování výstavby 46

16.8.1974 30 Aparát NVP - plnění systemizovaného počtu pracovníků k 31.7.1974 46

16.8.1974 30 Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu za 1. pololetí
1974

46

16.8.1974 30 Dožínky - informace o průběhu prací při zabezpečování Národních
dožínek 1974 v Praze

46

16.8.1974 30 Investiční výstavba v odvětví obchodu - zajištění kontrolní zprávy o
plnění

46

16.8.1974 30 Prodejní výstavy Brno 75 - účast Prahy 46

16.8.1974 30 Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 46

16.8.1974 30 Společenské záležitosti 46

16.8.1974 30 Staroměstská radnice - informační tabule o zničení v r. 1945 46

16.8.1974 30 Školská zařízení - nedostatky v zabezpečování výstavby 46

16.8.1974 30 Výstava "Současná slovenská grafika" 46

16.8.1974 30 Zprávy z tisku za červenec 1974 46

23.8.1974 31 Dopravní stavby - materiál k problematice dopravy a výstavby 46

23.8.1974 31 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - červenec 1974

46

23.8.1974 31 Odbor kultury NVP - kádrový návrh 46

23.8.1974 31 Odbor výstavby NVP - ustanovení vedoucího 46

23.8.1974 31 Palác a automat Koruna - rekonstrukce v souvislosti s výstavbou
podchodu a metra na Můstku

46

23.8.1974 31 PKOJF a Trojská kotlina - kontrolní zpráva o budování 46

23.8.1974 31 Rada NVP - plnění úkolů podle usnesení rady NVP 91/1974 46

23.8.1974 31 Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu - návrh na udělení SŠ
zdravotnické v Praze 10, Ruská 91

46

23.8.1974 31 Zaměstnanost - vývoj za 1. pololetí 1974 a přísliby na 1975 46

23.8.1974 31 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v srpnu 1974 -
svodka

46

23.8.1974 31 Živelná pohroma 17. a 18. srpna v Praze - informace o následcích 46

2.9.1974 32 Aparát NVP - návr na úpravu platů pracovníků aparátu NVP 46

2.9.1974 32 Bytová výstavba 6 PLP 46

2.9.1974 32 Čestný odznak Vzorný pracovník státních orgánů - návrh na udělení 46

2.9.1974 32 Divadlo Rokoko v likvidaci - změna likvidátora 46

2.9.1974 32 Hotel Sport v Praze 7 - předání ÚV KSČ 46

2.9.1974 32 Investiční výstavba - plnění na úseku pražského zdravotnictví a soc.
zabezpečení 1971-75

46

2.9.1974 32 Kruml M. (krajský školní inspektor) - zvýšení funkčního příplatku 46

2.9.1974 32 Kulturně výchovní pracovníci Prahy a Bratislavy - konference ke 30.
výročí osvobození

46

Strana 167



2.9.1974 32 Nápoje nealkoholické - zajištění usnesení MV KSČ ke zprávě o
zásobování Prahy

46

2.9.1974 32 Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 46

2.9.1974 32 Společenské záležitosti 46

2.9.1974 32 Televizní seriál o odborech NVP a pražských NV 46

2.9.1974 32 Trautmannsdorfský palác na Starém Městě - využití nebytových
prostor po n.p. Svoboda

46

2.9.1974 32 Žižkov - zpráva o postupu prací k zahájení přestavby Žižkova 46

6.9.1974 33 Byty - situace v zajišťování náhradních bytů pro 2. stavbu 2.
Severojižní magistrály v úseku Rumunská - Hl. nádraží

47

6.9.1974 33 Čestný odznak Zasloužilý pracovník - návrh na ocenění pracovníků
hl. m. Prahy

47

6.9.1974 33 Investiční výstavba - plnění na úseku pražského zdravotnictví a soc.
zabezpečení 1971-75

47

6.9.1974 33 Obyvatelstvo - opatření ke zlepšení věkové skladby 47

6.9.1974 33 Palivo-energetická základna a zdroje tepla na území Prahy -
upřesnění koncepce

47

6.9.1974 33 Pléna NVP - přehled o obsahovém zabezpečení 1974 a 1975 47

6.9.1974 33 Společenské záležitosti 47

6.9.1974 33 Stavby NVP - zpráva o projektovém zajištění 47

6.9.1974 33 Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení k životním výročím na
1. pololetí 1975

47

6.9.1974 33 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v září 1974 -
svodka

47

13.9.1974 34 Aparát NVP - návrh na úpravu platů funkčních nomenklaturních
pracovníků aparátu NVP

47

13.9.1974 34 Aparát NVP - plnění systemizovaného počtu pracovníků aparátu
NVP podle stavu k 31.8.1974

47

13.9.1974 34 Církevní oslavy Milostivého léta v roce 1975 - stav politických
opatření v této souvislosti

47

13.9.1974 34 Divadlo J. Wolkera - návrh na změnu ředitele 47

13.9.1974 34 Hotel Praha - informace o přípravě výstavby 47

13.9.1974 34 Kulturní činnost v Praze v roce 1975 - hlavní směry 47

13.9.1974 34 NDR - organizační zabezpečení Dnů přátelství a další akce k 25.
výročí NDR

47

13.9.1974 34 Populační vývoj za 1. pololetí 1974 47

13.9.1974 34 Pracovní doba orgánů a organizací NVP - využívání 47

13.9.1974 34 Praha 3 - zpráva o opatření NVP k dlouhodobé kocepci rozvoje
Prahy 3

47

13.9.1974 34 Pražské komunikace - návrh na zainteresování podniku na kontrole a
úpravě povrchu komunikací

47

13.9.1974 34 Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 47

13.9.1974 34 Společenské záležitosti 47

13.9.1974 34 ÚHAM - rozbor kádrové a politické situace v útvaru 1967 - 1974 47

13.9.1974 34 Výstava "Berlín zdraví Prahu" - návrh na zajištění účasti 47

13.9.1974 34 Výstavy realizované v 1. pololetí 1974 a plán na 2. pololetí -
rozpracování usnesení MV KSČ

47

13.9.1974 34 Zprávy z tisku za srpen 1974 47

Strana 168



23.9.1974 35 Čestné tituly a odznaky - návrh organizačního zabezpečení
předávání

47

23.9.1974 35 Domovní řád nový - vydání ve Večerní Praze 47

23.9.1974 35 Kádrové zajištění výuky občanské nauky na školách II. cyklu -
rozpracování usnesení MV KSČ

47

23.9.1974 35 Nevidomá a neslyšící mládež - poskytnutí příspěvku na výstavbu
rekreační základny v Libři pro tyto postižené

47

23.9.1974 35 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - srpen

47

23.9.1974 35 PKOJF a Trojská kotlina - kontrolní zpráva o zabezpečení dalšího
rozvoje

47

23.9.1974 35 Pomníky a pamětní desky k 30. výročí osvobození - náměty,
rozpracování usnesení MV KSČ

47

23.9.1974 35 Společenské záležitosti 47

23.9.1974 35 Veletrh architektonického dědictví v Belgii v Bruggách - účast NVP 47

23.9.1974 35 Výročí významná organizací odvětví 47

23.9.1974 35 Zahraniční cesty 47

23.9.1974 35 Zásobovací situace v připojených obcích - opatření ke zlepšení 47

23.9.1974 35 Zdravotnictví pražské - zpráva o zkušenostech se zavedením
oblastního systému řízení

47

27.9.1974 36 Čestný název - návrh na propůjčení ZDŠ v Praze 7, Mladé gardy 21 47

27.9.1974 36 Pražské filmové léto 1974 v PKOJF - zhodnocení 47

27.9.1974 36 Projektový ústav nový - stav příprav ke zřízení Stavoprojektu Praha 47

27.9.1974 36 Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 47

27.9.1974 36 Společenské záležitosti 47

27.9.1974 36 SŠ odborné - zpráva o výsledcích studia 1973-74 a zajištění 1974-75 47

27.9.1974 36 Školní rok 1974-75 - zpráva o zahájení v Praze 47

27.9.1974 36 Zahraniční cesty 47

4.10.1974 37 Aparát NVP - soubor opatření ke zvýšení náročnosti na řídící práci
aparátu

47

4.10.1974 37 Archiv hl. m. Prahy - kádrový návrh na změnu vedoucího 47

4.10.1974 37 Bytová výstavba, plán demolic a bytového odpadu a návrh rozdělení
58000 byt. jednotek

47

4.10.1974 37 Famíra E. - informace o současném stavu pozůstalosti 47

4.10.1974 37 Odbor územního plánování a architektury NVP - vytvoření
sekretariátu

47

4.10.1974 37 Pamětní deska Karla Marxe - informace o realizaci 47

4.10.1974 37 Pražské kanalizace a vodní toky - prověrka poruchové služby 47

4.10.1974 37 Společenské záležitosti 47

4.10.1974 37 Výtvarná rada NVP - komplexní materiál o činnosti od července
1973 do července 1974

47

4.10.1974 37 Zdravotnictví - zpráva o výsledcích realizace oblastního systému v
oblasti "Východ"

47

11.10.1974 38 Akce Z a hnutí PSM - návrh na uspořádání celopražského setkání
organizátorů, kolektivů a brigádníků

47

11.10.1974 38 Byty a občanská vybavenost - zpráva o stavu dokončování a
přejímání do konce roku 1974

47

Strana 169



11.10.1974 38 Čestné tituly - návrhy na udělení pracovníkům místního
hospodářství na Den učitelů v roce 1975

47

11.10.1974 38 Funkcionáři NVP a ONV - setkání 47

11.10.1974 38 Hrací automaty výherní na území Prahy 47

11.10.1974 38 Náměty přednesené funkcionáři MV SSM na schůzce s primátorem -
stav realizace

47

11.10.1974 38 PKOJF a Trojská kotlina - kontrolní zpráva o zabezpečení dalšího
rozvoje

47

11.10.1974 38 Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 47

11.10.1974 38 Sňatky uzavírané v sobotu 47

11.10.1974 38 Sňatky uzavírané v sobovu 47

11.10.1974 38 Výkopové práce na území Prahy 47

11.10.1974 38 Zprávy z tisku za září 1974 47

11.10.1974 3: Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 47

18.10.1974 39 Aparát NVP - soubor opatření k vytvoření podmínek pro uplatnění
mladých pracovníků v aparátu NVP

47

18.10.1974 39 Ceny NVP - zajištění návrhů na ceny NVP v roce 1975 47

18.10.1974 39 Cestovní ruch v Praze - zpráva o průvodcovské službě a jejích
politických úkolech

47

18.10.1974 39 Film "Komunisté" - natáčení 47

18.10.1974 39 Chmel 1974 - slavnostní předání odměn v soutěži rady NVP o
nejlepší kolektivy při sklizni chmele

47

18.10.1974 39 Investiční výstavba NVP - zpráva o projektovém a investorském
zajištění v roce 1975

47

18.10.1974 39 Kádrové rezervy - zpráva o využití v aparátu NVP 47

18.10.1974 39 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - září 1974

47

18.10.1974 39 Odbor kultury NVP - kádrové návrhy 47

18.10.1974 39 ROH - návrh politicko organizačního zajištění doškolování
funkcionářů ROH

47

18.10.1974 39 Společenské záležitosti 47

18.10.1974 39 Upomínkové předměty - opatření ke zkvalitnění prodeje 47

18.10.1974 39 VLK NVP - plán hlavních úkolů na 1. pololetí 1975 47

18.10.1974 39 Zásobování připojených obcí - prověrka stavu 47

24.10.1974 40 Bytová výstavba družstevní a rodinné domky - finanční zvýhodnění
při včasném dokončení

47

24.10.1974 40 Byty - návrh metodického pokynu na slavnostní předávání některých
rozhodnutí o přidělení bytů

47

24.10.1974 40 Církevní politika v ČSSR - zabezpečení usnesení předsednictva
vlády

47

24.10.1974 40 Čestné tituly ke Dni učitelů v roce 1975 - návrhy na udělení 47

24.10.1974 40 Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - návrh zásad pro udělování 47

24.10.1974 40 Domovní fond - zabezpečení oprav, údržby a obnovy, rozpracování
usnesení MV KSČ

47

24.10.1974 40 Doprava - návrh oslav 110. výročí osobní lodní dopravy a 100.
výročí MHD

47

24.10.1974 40 Metro - zpráva o návrhu etapizace výstavby 47

24.10.1974 40 Obchodní síť u hotelu Intercontinental - návrh na řešení 47

Strana 170



24.10.1974 40 Obchodní síť v centru Prahy - zpráva o přestavbě 47

24.10.1974 40 Rada NVP - pořad jednání 23. schůze 47

24.10.1974 40 Společenské záležitosti 47

24.10.1974 40 Živelná pohroma v Praze 17. a 18. srpna - zpráva o likvidaci 47

1.11.1974 41 Akce Z a hnutí PSM - návrh na uspořádání celopražského setkání
organizátorů, kolektivů a brigádníků

47

1.11.1974 41 Aparát NVP - plnění systemizovaného počtu pracovníků aparátu
NVP podle stavu k 30.9.1974

47

1.11.1974 41 Čestné tituly ke Dni učitelů v roce 1975 - návrhy na udělení 47

1.11.1974 41 Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - návrh na řešení funkce
vedoucího

47

1.11.1974 41 Porady výrobní na NVP - informace o průběhu za I. - III. čtvrtletí 47

1.11.1974 41 Služby - vydání katalogu služeb 47

1.11.1974 41 Společenské záležitosti 47

1.11.1974 41 Školství učňovské - rozpracování usnesení 32. schůze MV KSČ 47

1.11.1974 41 Technika kancelářská - zpráva o postupném zkvalitňování 47

8.11.1974 42 Církevní politika v ČSSR - rozpracování úkolu uloženého MV KSČ 48

8.11.1974 42 Komise NVP - návrh seminářů pro předsedy komisí 48

8.11.1974 42 Kriminalita v Praze - rozpracování usnesení MV KSČ o plnění
koordinačních opatření v boji proti kriminalitě

48

8.11.1974 42 MIPO NVP - návrh kádrových opatření 48

8.11.1974 42 NDR - zhodnocení Dnů přátelství a kultury NDR u příležitosti
jejího 25. výročí založení

48

8.11.1974 42 Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - návrh kádrových
opatření

48

8.11.1974 42 Parkování vozidel na území Prahy 48

8.11.1974 42 Prodejní doba - úprava o vánočních a novoročních svátcích 1974-75 48

8.11.1974 42 Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 48

8.11.1974 42 Společenské záležitosti 48

8.11.1974 42 Volební program na volební období 1976-1980 - nástin zásad pro
zpracování

48

8.11.1974 42 Výstava prodejní místního hospodářství a výrobních družstev 1974 -
zajištění

48

8.11.1974 42 Zámeček Cihelna - objekty čp. 5 a 6 Karlovy Vary 48

8.11.1974 42 Zásobování bramborami - informace o stavu k 3.11.1974 48

8.11.1974 42 Zásobování připojených obcí (hlavně těch menších) - zpráva o stavu 48

8.11.1974 42 Zimní období 1974-75 - stav příprav a zabezpečení, rozpracování
usnesení MV KSČ

48

8.11.1974 42 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v listopadu 1974 -
svodka

48

8.11.1974 42 Žižkov - ustavení koordinační komise pro přestavbu a asanaci záp.
části Žižkova

48

15.11.1974 43 Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1974-75,
rozpracování usnesení MV KSČ

48

15.11.1974 43 Kádrový návrh z odvětví kultury 48

15.11.1974 43 Odměny mimořádné - návrh na přiznání 48

15.11.1974 43 Odměny mimořádné vedoucím odborů NVP v roce 1974 48

Strana 171



15.11.1974 43 Pohřebiště čestné Rudoarmějců - informace o rekonstrukci k 6.11.
1974

48

15.11.1974 43 Praha 3 - dlouhodobá koncepce rozvoje, rozpracování usnesení MV
KSČ

48

15.11.1974 43 Pražské kanalizace a vodní toky - návrh na změnu ředitele 48

15.11.1974 43 Silnice - stanovisko odboru dopravy NVP ke zhodnocení kategorie
velkých oprav na silniční síti

48

15.11.1974 43 Soutěž "Poznej družební město" 48

15.11.1974 43 Spartakiáda a 30. výročí osvobození - zajištění úkolů s tím spojených 48

15.11.1974 43 Společenské záležitosti 48

15.11.1974 43 Veletržní palác - zpráva o zajištění činnosti podniků postižených
požárem Veletrž. paláce

48

15.11.1974 43 Vozidla trvale vyřazená z provozu - postup při odklizování 48

15.11.1974 43 Výkopové práce na území Prahy - situace 48

15.11.1974 43 Vyznamenání státní - stav návrhů na vyznamenání k 30. výročí
osvobození

48

15.11.1974 43 Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu - návrhy na udělení 48

15.11.1974 43 Zahraniční cesty studijní NVP - návrh plánu na rok 1975 48

15.11.1974 43 Zásobování Prahy nealkoholickými nápoji - koncepce zajištění 48

15.11.1974 43 Zdravotnictví - návrhy na přiznání osobních příplatků ve
zdravotnictví

48

22.11.1974 44 Berlín - návrh zabezpečení kulturních akcí v rámci Dnů přátelství
Praha - Berlín

48

22.11.1974 44 Brigádní výpomoc stavbařům v době 25.11. - 15.12.1974 48

22.11.1974 44 MHD - zajištění vánočního provozu 48

22.11.1974 44 Pracovníci mladí NVP - soubor opatření k vytvoření podmínek pro
uplatnění

48

22.11.1974 44 Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 48

22.11.1974 44 Sjezdový palác - usnesení o výstavbě v Praze 48

22.11.1974 44 Společenské záležitosti 48

22.11.1974 44 Stavební výroba - využití opuky pro účely stavební 48

22.11.1974 44 Zprávy z tisku za říjen 1974 48

29.11.1974 45 Aparát NVP - plnění systemizovaného počtu aparátu NVP 48

29.11.1974 45 Bytová výstavba v Praze - zpráva o stavu dokončování 48

29.11.1974 45 Hrací automaty výherní na území Prahy 48

29.11.1974 45 Komise NVP - návrh seminářů pro předsedy 48

29.11.1974 45 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospopdářství
za leden - říjen 1974

48

29.11.1974 45 Odměny mimořádné - návrh na výplatu za plnění hlavních úkolů
odborů a útvarů NVP

48

29.11.1974 45 Požární ochrana - zpráva o situaci a návrhy opatření 48

29.11.1974 45 Řídící práce - soubor opatření ke zvýšení náročnosti na řídící práci 48

29.11.1974 45 Společenské záležitosti 48

29.11.1974 45 Studenti Praze v roce 1974 - informace o průběhu akce 48

29.11.1974 45 Vysokoškoláci - zdravotní péče o vysokoškoláky, dopis rektora UK 48

29.11.1974 45 Zahraniční cesty studijní NVP - návrh plánu na rok 1975 48

Strana 172



29.11.1974 45 Zahraniční styky - hodnocení za rok 1974 a návrh plánu cest na rok
1975

48

6.12.1974 46 Odměny - přiznání podle vyhl. 201/68 sb. 48

6.12.1974 46 Rada NVP - pořad jednání 26. schůze 48

6.12.1974 46 Společenské záležitosti 48

6.12.1974 46 VLK NVP - návrh na vedoucího kontrolní skupiny 48

13.12.1974 47 Byty - návrh pokynu na slavnostní předávání některých rozhodnutí
o přidělení bytu

48

13.12.1974 47 Dny družby Praha - Moskva 1975 v Moskvě 48

13.12.1974 47 Odměny - přiznání podle vyhl. 201/68 sb. 48

13.12.1974 47 Pracovní doba - využívání, rozpracování usnesení MV KSČ 48

13.12.1974 47 Průvodcovská služba v Praze - zpráva o souhrnu otázek, které s ní
souvisejí

48

13.12.1974 47 Státní mocenské orgány v Praze - ocenění 48

13.12.1974 47 Upomínkové předměty - opatření ke zkvalitnění výroby a prodeje v
Praze

48

13.12.1974 47 VB - zpráva o stavu činnosti Pomocné stráže VB, rozpracování
usnesení MV KSČ

48

13.12.1974 47 Výstava "Praha, klenotnice architektonického dědictví" v Bruggách -
informace o zajištění

48

13.12.1974 47 Zásobování připojených obcí - zpráva o stavu se zaměřením na obce
se zjištěnými nedostatky

48

13.12.1974 47 Zdravotnický oblastní systém "Východ" - harmonogram plnění
úkolů

48

13.12.1974 47 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v prosinci 1974 -
svodka

48

13.12.1974 47 Zprávy z tisku za listopad 1974 48

20.12.1974 48 Bytová výstavba komplexní - plnění plánu, rozpracování usnesení
MV KSČ

48

20.12.1974 48 Bytová výstavba v Praze - zpráva o stavu zahajování v roce 1974 48

20.12.1974 48 Cestovní ruch v Praze - materiál o politickém ovlivňování 48

20.12.1974 48 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - listopad 1974

48

20.12.1974 48 Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - změna vedoucího
odboru

48

20.12.1974 48 Oslavy 30. výročí osvobození - návrh plánu zajištění 48

20.12.1974 48 Pedagogičtí pracovníci vyloučení z KSČ - odchody 48

20.12.1974 48 Podniky místního hospodářství - návrh na úpravu platů některých
ředitelů

48

20.12.1974 48 Pracovní doba pracovníků aparátů pražských NV - situace a návrh
úpravy

48

20.12.1974 48 Průvodcovská služba v Praze - zpráva o souhrnu otázek, které s ní
souvisejí

48

20.12.1974 48 Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 48

20.12.1974 48 SŠ odborné - výsledky studia, realizace usnesení MV KSČ 48

20.12.1974 48 Školy 2. cyklu - návrhy kádrových změn 48

3.1.1975 1 Církevní oddělení - opatření k Milostivému létu 1975 49

3.1.1975 1 Kobyliská střelnice - úprava pietního území 49

Strana 173



3.1.1975 1 Mládež - 5. ročník setkání mládeže hlavních měst socialistických
zemí v Praze, přípravy

49

3.1.1975 1 Odbor kádrový NVP - plnění úkolu 49

3.1.1975 1 Odměny za mimořádné pracovní výsledky pracovníků NVP 49

3.1.1975 1 Pamětní síň zasl. umělce E. Famíry - otevření 49

3.1.1975 1 Praha 3 - zpráva o opatření NVP k dlouhodobé koncepci rozvoje 49

3.1.1975 1 Spartakiáda - informace o stavu příprav 49

3.1.1975 1 Společenské záležitosti 49

3.1.1975 1 VB - uspořádání celoměstské konference Pomocné stráže VB v Praze 49

10.1.1975 2 Doprava - výstavba světelných dopravních značek 49

10.1.1975 2 Festival českých a slovenských filmů v Praze - návrh na uspořádání 49

10.1.1975 2 Funkcionáři NVP a ONV - setkání 49

10.1.1975 2 Kultura - získání víceúčelového prostoru ke státní propagaci a
kulturně politickým akcím

49

10.1.1975 2 Kulturní pořady na Staroměstském náměstí - stanovisko odboru
kultury

49

10.1.1975 2 NV - týdeník věnovaný hlavnímu městu 49

10.1.1975 2 Oslavy 30. výročí osvobození ČSSR - politicko organizační zajištění 49

10.1.1975 2 Platy ředitelů organizací odvětví 49

10.1.1975 2 Pomníky v Praze - plán výstavby 49

10.1.1975 2 Síť rozvodu plynu v Praze - situační zpráva 49

10.1.1975 2 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 49

10.1.1975 2 Stavba II. Severojižní magistrály 49

10.1.1975 2 Tělovýchova a sport v Praze - výstavba zařízení 49

10.1.1975 2 Vládní komise - příprava materiálů do vládní komise 49

10.1.1975 2 Vládní usnesení o zásadách systému oblastního plánování 49

10.1.1975 2 Výstavy výtvarného umění - hodnocení a plán 49

20.1.1975 3 Čestné tituly - návrh na udělení titulu Zasloužilý školský pracovník 49

20.1.1975 3 Kádrová politika - návrh na funkci vedoucího odboru sociálních věcí
NVP

49

20.1.1975 3 Kancelář primátora - svodka zpráv pro stranický orgán - leden 1975 49

20.1.1975 3 Odbor komunálního hosp. a zemědělství - návrh vyhlášky o ochraně
životního prostředí

49

20.1.1975 3 Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - opatření ke zkvalitnění
výroby a prodeje upomínkových předmětů v Praze

49

20.1.1975 3 Požární ochrana - zpráva o současné situaci na území Prahy 49

20.1.1975 3 VHMP - informace o pracích na výstavbě SŠ experimentální
průmyslové strojní

49

27.1.1975 4 Domovní řád - návrh na organizační zabezpečení způsobu
seznámení občanů

49

27.1.1975 4 Filmová distribuce na území hl. m. Prahy - hodnocení 49

27.1.1975 4 NV - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 49

27.1.1975 4 Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - materiál o politickém
ovlivňování cestovního ruchu v Praze

49

27.1.1975 4 Pamětní deska připomínající přílet vlády na kbelské letiště v r. 1945 -
návrh na realizaci

49

Strana 174



27.1.1975 4 PSO - návrh na odvolání ředitele ing. Taubera 49

27.1.1975 4 SSM - aktiv mladých pracovníků 49

27.1.1975 4 Školství - putovní výstava o pražské učnovském školství 49

31.1.1975 5 Aparát NVP - návrh opatření k důslednějšímu sledování využívání
pracovní doby pracovníky aparátů NVP

49

31.1.1975 5 Byty podnikové - zpráva o stavu prací na rozpisech podnikových
bytů v 6. PLP

49

31.1.1975 5 Čestný titul ke Dni učitelů - dodatečné návrhy 49

31.1.1975 5 Delegace pražských žen - návrh na přijetí primátorem 49

31.1.1975 5 Kádrová práce - návrh na využití třídy pro pražské NV v Městské
politické škole

49

31.1.1975 5 Kádrová práce - návrh seminářů ke koncipování materiálů pro
orgány

49

31.1.1975 5 Kobyliská střelnice - zpráva o postupu prací na úpravě pietního
území

49

31.1.1975 5 Metro - zpráva o výstavbě stanice metra Můstek 49

31.1.1975 5 MV KSČ - rozpis plánu práce na rok 1975 49

31.1.1975 5 MV KSČ - zabezpečení usnesení 39. schůze předsednictva MV KSČ
z 8. 1. 1975

49

31.1.1975 5 Nemocnice fakultní v Praze 2 - objektivizace k informaci ing. Rázla 49

31.1.1975 5 Obchod - investice v obchodu hl. m. Prahy do roku 1980 49

31.1.1975 5 Osvobození Prahy - 30. výročí, zajištění výzdoby Staroměstského
náměstí

49

31.1.1975 5 Školní inspektor krajský - návrh na schválení do funkce krajské
školní inspektorky p. Kraťochové

49

31.1.1975 5 Školství - informace o přípravách Závodu branné všestrannosti 49

31.1.1975 5 Školství, zdravotnictví - zpráva o stavu projektové přípravy
vybraných akcí v oblasti školství a zdravotnictví

49

31.1.1975 5 VLK - opatření k nápravě k prověrce dodržování předpisů při
zahraničních cestách

49

31.1.1975 5 Výstava "Praha - klenotnice architektonického dědictví" - zpráva o
přípravě

49

31.1.1975 5 Zahraniční styky - plán na rok 1975 a zhodnocení styků NVP za rok
1974

49

31.1.1975 5 Zprávy z tisku 49

7.2.1975 6 Čestný odznak Budovatel hlavního města Prahy - návrh zásad pro
udělování

49

7.2.1975 6 Čestný titul - propůjčení, materiál pro radu NVP 49

7.2.1975 6 Doprava - experimentální osazení a ověření reflexivních dopravních
značek

49

7.2.1975 6 MIPO - návrh na prozatimní pověření npor. Kučery vedením odd.
MIPO pro Prahu 2

49

7.2.1975 6 MIPO - návrh na ustanovení do funkce vedoucího odloučeného
odd. MIPO pro Prahu 2

49

7.2.1975 6 Objekt Cihelny - přesun n. p. PS Karlovy Vary z obvodu ONV
Praha 5

49

7.2.1975 6 Památník Vítězství - Osvobození - návrh na umístění v Praze 49

7.2.1975 6 Pamětní deska k historických událostem konaným v sídle Čechie -
realizace

49

Strana 175



7.2.1975 6 Pamětní deska primátoru dr. Vackovi - návrh instalace 49

7.2.1975 6 Pomníky v Praze - dlouhodobý plán výstavby pomníků v Praze 49

7.2.1975 6 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 49

7.2.1975 6 Výměna - návrh protokolu o výměně areálů škol v Praze a výstavbě
bytových jednotek mezi NVP a velvyslanectvím SSSR

49

7.2.1975 6 Žižkov - usnesení 34. schůze MV KSČ o přestavbě Žižkova 49

14.2.1975 7 Aparát NVP - informace o získávání pracovníků ze SEŠ do aparátu
NVP

49

14.2.1975 7 Hřiště školní otevřená 49

14.2.1975 7 Kádrová práce - koncepce využití třídy pro pražské NV v Městské
politické škole

49

14.2.1975 7 Kádrový návrh z odvětví kultury 49

14.2.1975 7 Odbor vnitřních věcí NVP - návrh na změnu vedoucích oddělení
odboru

49

14.2.1975 7 PSO - návrh na odvolání ing. Taubera z funkce ředitele, jmenování
V. Kotačky

49

14.2.1975 7 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 49

14.2.1975 7 Školství - návrh programu městské ideologické konference 49

14.2.1975 7 Veletržní palác - informace o řešení problematiky 49

14.2.1975 7 VLK - návrh na přijetí JUDr. Schneidera do aparátu a jeho
ustanovení do funkce vedoucího kontrolní skupiny

49

14.2.1975 7 VŠ zahraniční - výběr žáků gymnázií pro studium v zahraničí 49

14.2.1975 7 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v únoru 1975 -
svodka

49

21.2.1975 8 ČNR - vyslání zástupců NVP na zasedání 49

21.2.1975 8 Domovní řád - kontrola znalosti řádu pracovníky OPBH 49

21.2.1975 8 Doprava - státní program technického rozvoje P 13, zvyšování
výkonnosti dopravní soustavy

49

21.2.1975 8 Kultura - návrh na realizaci informativní desky areálu pietního
území Kobyliské střelnice

49

21.2.1975 8 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělení medailní v roce 1975 49

21.2.1975 8 NV - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství za leden
1975

49

21.2.1975 8 Obchod - situace v zabezpečení tržních fondů pro hl. m. Prahu 49

21.2.1975 8 Odbor organizační NVP - přijetí delegace pražských žen primátorem 49

21.2.1975 8 Sjezdový palác - zpráva o zajištění rekonstrukce pro XV. sjezd KSČ 49

21.2.1975 8 Spartakiáda 1975 49

21.2.1975 8 Společenské záležitosti 49

21.2.1975 8 SSM - aktiv mladých pracovníků 49

21.2.1975 8 Školství - návrh programu městské ideologické konference
pedagogických pracovníků

49

21.2.1975 8 Ulice a veřejná prostranství - pojmenování ulic při příležitosti 30.
výročí osvobození

49

21.2.1975 8 Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení k životním výročím a
výročí podniku na 2. pololetí 1975

49

21.2.1975 8 Vyznamenání státní - udělení u příležitosti 110. výročí osobní lodní
dopravy a 100. výročí MHD

49

21.2.1975 8 Zprávy z tisku 49

Strana 176



28.2.1975 9 Aktiv svépomocné družtevní výstavby 50

28.2.1975 9 Bytová výstavba - lokalita Poštovka v Praze 5 50

28.2.1975 9 Celopražská směna 19. 4. 1975 - návrh politicko organizačního
opatření

50

28.2.1975 9 Dny přátelství v Berlíně - příprava programu 50

28.2.1975 9 Doprava - zajištění zimní služby 50

28.2.1975 9 Hřiště školní otevřená 50

28.2.1975 9 Mládežnické organizace - setkání mládežnických organizací hlavních
měst socialistických zemí v Praze

50

28.2.1975 9 Odbor kádrový NVP - koncepce využití třídy pro pražské NV v
Městské politické škole

50

28.2.1975 9 Odbor kádrový NVP - stáž p. Chalupové na MV KSČ 50

28.2.1975 9 PKS - programové zajištění programů na Staroměstském náměstí 50

28.2.1975 9 Plánování - jednotné zásady MV ČR 50

28.2.1975 9 Plénum NVP - návrh na svolání a zajištění 16. pléna 50

28.2.1975 9 Spartakiáda - informace o propůjčení školních objektů v Praze pro
ubytování cvičenců

50

28.2.1975 9 Školství - kontrolní zpráva o zajištění kádrových rezerv školství 50

28.2.1975 9 Školství - návrh organizační směrnice k zajištění žáků škol v
souvislosti se Spartakiádou

50

28.2.1975 9 Vyznamenání státní - návrh na udělení z odvětví kultury 50

7.3.1975 10 Architekti hlavních socialistických měst - návrh na setkání 50

7.3.1975 10 Byty podnikové - výstavba pro období 6. PLP 50

7.3.1975 10 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 50

7.3.1975 10 Odbor sociálních věcí NVP - zřizování domů pečovatelské služby v
Praze

50

7.3.1975 10 Oddělení mládeže - informace o realizaci usnesení rady z 9. 7. 1974 50

7.3.1975 10 Památníky - informativní zpráva o stavu provádění úprav Pietního
území na 6. stavbě sídliště Ďáblice

50

7.3.1975 10 Plánování - náplň dovozu strojů a zařízení z komunistických zemí 50

7.3.1975 10 VLK - rozbor kapacit projektových ústavů řízených GŘ VHMP 50

7.3.1975 10 ZÁKOS - sovětská expertiza 50

7.3.1975 10 Zdravotnictví - zpráva o péči o pracující v závodech v hl. m. Praze 50

14.3.1975 11 Akce Studenti v Praze v roce 1975 50

14.3.1975 11 Bytové hospodářství - informace o hospodaření se služebními byty 50

14.3.1975 11 Den učitelů - oslava v roce 1975 50

14.3.1975 11 Divadlo J. Wolkera - zpráva o postupu rekonstrukce 50

14.3.1975 11 Dny přátelství Praha - Sofie - koncepce 50

14.3.1975 11 Doprava - zpráva o zajištění zimní služby 50

14.3.1975 11 Hrací automaty na území Prahy 50

14.3.1975 11 Kádrová politika - přehled o fluktuaci pracovníků aparátu NVP v
letech 1965 - 1974

50

14.3.1975 11 Komunikace - návrh podmínek soutěže Okresních správ silnic
podílejících se na úpravách komunikací v Praze

50

14.3.1975 11 KSČ - rozpracování koncepce usnesení 41. schůze MV KSČ z 11. 2.
1975

50

Strana 177



14.3.1975 11 Maur J. - kádrový návrh na schválení do funkce krajského školního
inspektora

50

14.3.1975 11 MV KSČ - návrh na zpracování usnesení 71. schůze sekretariátu MV
KSČ z 19. 2: 1975

50

14.3.1975 11 Školství - návrh organizační směrnice k zajištění činnosti žáků škol v
souvislosti se Spartakiádou

50

14.3.1975 11 Vyznamenání rezortní - návrh na předání 50

14.3.1975 11 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v březnu 1975 -
svodka

50

14.3.1975 11 Zprávy z tisku 50

14.3.1975 R Památníky - informace o stavu prací na úpravě pietního území
Kobylisy, památníku Pečkárna, Nobileho torsa

50

14.3.1975 R Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 50

21.3.1975 12 Ceny NVP  - návrhy na udělení v roce 1975 50

21.3.1975 12 CZV KSČ - pracovní otázky projednávané na bilančních členských
schůzích v ZO KSČ na NVP

50

21.3.1975 12 Doprava - výstavba provozního úseku SJM Plynární - Vychovatelna 50

21.3.1975 12 Inženýrské a průmyslové stavby Praha - náplň kapacit podniku 50

21.3.1975 12 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - květen 1975 50

21.3.1975 12 Nemocnice fakultní v Praze 2 - podkladový materiál pro řešení
otázky správy a využívání

50

21.3.1975 12 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 50

21.3.1975 12 Obchod - zajišťování fondů zboží pro Prahu 50

21.3.1975 12 Poliklinika v Praze 9 - Proseku - zpráva o přípravě stavby 50

21.3.1975 12 Pomníky - dlouhodobý plán výstavby pomníků v  Praze 50

21.3.1975 12 Pražské filmové léto 1975 - koncepce 50

21.3.1975 12 Školská správa NVP - investiční výstavba a rekonstrukce škol v 6.
PLP

50

21.3.1975 12 Tiskové besedy Kanceláře primátora - plán 50

21.3.1975 12 VLK - soubor opatření k zabezpečení závěrů listopadového zasedání
ÚV KSČ z roku 1974

50

21.3.1975 12 Zásobování Prahy nealkoholickými nápoji - zajištění usnesení MV
KSČ ke zprávě o koncepci

50

21.3.1975 12 Závod míru 1975 na území hl. města 50

28.3.1975 13 Divadlo J. Wolkera - zpráva o průběhu prací na opravě
elektroinstalace

50

28.3.1975 13 Hnutí PSM - návrh na svolání celopražského setkání nejlepších
organizátorů kolektivů

50

28.3.1975 13 Hospodářství - návrh vymezení pravomoci při zajišťování strojů a
zařízení z dovozu pro hospodářství

50

28.3.1975 13 Kultura - informace o výsledku uměleckých soutěží vypsaných radou
NVP k 30. výročí osvobození

50

28.3.1975 13 Kultura - návrh postupu k zabezpečení restaurátorských prací
prostřednictvím soc. organizací

50

28.3.1975 13 Kultura - příprava a realizace výstavy 30. let práce NVP 50

28.3.1975 13 Ministerstvo stavebnictví - podklady pro jednání vedení NVP s
vedením Ministerstva stavebnictví

50

28.3.1975 13 Obchod - stav v zásobování prapory a praporovinou 50

28.3.1975 13 Pamětní deska V. Vacka na stanici metra 50

Strana 178



28.3.1975 13 Podniky místního hospodářství - úprava provozní doby 50

28.3.1975 13 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 50

28.3.1975 R Hospodářská správa - zpráva o postupu rekonstrukce objektů v K.
Varehc

50

28.3.1975 R Informační služba - zásady zabezpečení informační služby na NVP v
mimopracovní době

50

28.3.1975 R Pracovní doba NVP - prověrka pracovní doby na NVP 50

28.3.1975 R Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 50

11.4.1975 14 Aktiv svépomocné družstevní výstavby 50

11.4.1975 14 Bytová výstavba  - lokalita Poštovka v Praze 5 - zpráva 50

11.4.1975 14 Ceny NVP, Medaile a státní vyznamenání v roce 1975 - návrhy na
slavností předání

50

11.4.1975 14 Doprava - výstavba II. SJM Plynární - Vychovatelna 50

11.4.1975 14 Hospodářská správa - rozbor situace v hospodářské správě NVP 50

11.4.1975 14 Hřiště školní a tělocvičny - využití na území NVP 50

11.4.1975 14 Investoři NVP - informace o situaci v investičních složkách
některých hlavních odvětvích přímých investorů NVP

50

11.4.1975 14 Kultura - informace o pamětních síních v hl. m. Praze a o síních
revolučních tradic

50

11.4.1975 14 Památky - zpráva o přípravě výstavy a symposia Památky a jejich
význam pro životní prostředí Prahy

50

11.4.1975 14 Prověrka organizací řízených NVP 50

11.4.1975 14 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 50

11.4.1975 14 SŠ experimentální strojní Na Třevešíně v Praze 10 - Malešicích -
informace o postupu prací

50

11.4.1975 14 Stav zabezpečení úkolů NVP v souvislosti s konáním vojenské
přehlídy 9. 5. 1975

50

11.4.1975 14 Taxislužba - návrh záměrů dalšího rozvoje 50

11.4.1975 14 Veletržní palác - zpráva o zajišťování prací ve vyhořelém objektu 50

11.4.1975 14 Veřejná slavnostní celozávodní schůze KSČ s pobytem družebních
delegací

50

11.4.1975 14 VŠ zahraniční - výběr uchazečů na stipendijní místa na VŠ v
socialistických zemích

50

11.4.1975 14 Výstava "30 let práce NV" 50

11.4.1975 14 Výstavba - vyhodnocení kolaudačních řízení u objektů komplexní
bytové výstavby

50

11.4.1975 14 Zdravotnictví - zajištění zdravotní péče pro pracující na závodech hl.
m. Prahy

50

11.4.1975 14 Zemědělství - hlavní směry rozvoje Státního statku hl. m. Prahy do
roku 1990

50

11.4.1975 R Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v dubnu 1975 -
svodka

50

18.4.1975 15 Cestovní ruch - materiál o politickém ovlivňování cestovního ruchu
v hl. m. Praze

50

18.4.1975 15 Kultura - mezinárodní konference ředitelů planetárií 50

18.4.1975 15 Kultura - návrh na realizaci památníku osvobození Prahy Sovětskou
armádou

50

18.4.1975 15 Kultura - vedlejší umělecká činnost doc. Poživil v MDP 50

18.4.1975 15 MV KSČ - zajištění plnění úkolů uložených 74. schůzí s MV KSČ 50

Strana 179



18.4.1975 15 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hopodářství 50

18.4.1975 15 Památková péče státní - zpráva o zabezpečení realizace hlavních cílů
koncepce dalšího rozvoje

50

18.4.1975 15 Podniky - hlavní tendence v plánech na rok 1975 u průmyslových a
stavebních podniků v Praze

50

18.4.1975 15 Přehled tisku 50

18.4.1975 15 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 50

18.4.1975 15 Veletržní palác - zpráva o stavu v zajišťování prací na objektu 50

16.5.1975 16 Bytové hospodářství - návrh na rozdělení bytů z komunální výstavby
v roce 1975

51

16.5.1975 16 Cestovní ruch - rozpracování usnesení 74. schůze sekretariátu MV
KSČ o politickém ovlivňování cestovního ruchu

51

16.5.1975 16 Kultura - stav prací na dlouhodobém výhledu 51

16.5.1975 16 Obchod - zpráva o plnění plánu pražského obchodu 51

16.5.1975 16 Odměny - stanovení ročních odměn některým ředitelům organizací
řízených NVP za rok 1974

51

16.5.1975 16 Poslanci - návrh přípravy poslanců ke zprávě pro plenární zasedání
NVP

51

16.5.1975 16 Rozpracování usnesení 78. SMV KSČ ze 16. 4. 1975 51

16.5.1975 16 Školství - finále závodu branné všestrannosti - organizace 51

16.5.1975 16 Školství - rozpracování usnesení 74. schůze sekretariátu MV KSČ 51

16.5.1975 16 Školy - přemístění pedagogické a sociálně právní školy 51

16.5.1975 16 Taxislužba - návrh záměrů dalšího rozvoje 51

16.5.1975 16 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v květnu 1975 -
svodka

51

16.5.1975 R Harmonogram politicko-organizačních opatření při zajištění
investičního programu

51

16.5.1975 R Kádrová problematika - informace o výsledku náboru absolventů
SEŠ v aparátu NVP

51

16.5.1975 R Kádrový návrh na vedoucího odboru sociálních věcí 51

16.5.1975 R Kultura - připravenost kulturních akcí na Staroměstském náměstí 51

16.5.1975 R Manželské dvojice zasloužilé - návrh na přijetí 51

16.5.1975 R Odbor finanční NVP - návrh na odvolání a ustanovení vedoucího
oddělení

51

16.5.1975 R Odpadky domovní - zřízení organizace pro svoz pevných odpadků z
domácností

51

16.5.1975 R Rozpracování usnesení 75. schůze sekretariátu MV KSČ 51

16.5.1975 R Svazarm - zajištění usnesení MV KSČ o hlavních směrech činnosti
Svazarmu v Praze

51

23.5.1975 17 Aparát NVP - přiznávání odměn pracovníkům aparátu NVP v roce
1975

51

23.5.1975 17 Bytová problematika - zpráva o zabezpečení svépomocné a
individuální bytové výstavby

51

23.5.1975 17 Investiční výstavba - zpráva o zaostávání projektové a investiční
výstavby v Praze

51

23.5.1975 17 Kultura - 100. výročí narození S. K. Neumanna 51

23.5.1975 17 Kultura - mezinárodní konference ředitelů planetárií 51

23.5.1975 17 MV KSČ - zajištění plnění úkolů uložených 43. schůzí
předsednictva MV KSČ

51

Strana 180



23.5.1975 17 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 51

23.5.1975 17 Obor ekonomický NVP - odvolání a ustavení nového vedoucího
oddělení ekonomicko-provozního odboru

51

23.5.1975 17 Plánování - kontrolní zpráva vládě ČSR za 1. čtvrtletí 1975 51

23.5.1975 17 Poslanci NVP - návrh informování výkonnými orgány NVP 51

23.5.1975 17 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 51

23.5.1975 R ČVUT - návrh smlouvy o vzájemné spolupráci mezi NVP a ČVUT
Praha na období 1976 - 1980

51

23.5.1975 R Porady předsedů ONV - návrh politicko organizačního zajištění 51

23.5.1975 R Poslanci - zpráva o prováděných opatřeních a návrh na další postup
k realizace závěrů plynoucích z hodnocení poslanců

51

23.5.1975 R Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 51

30.5.1975 18 Čestné tituly - návrh na udělení lékařům a pracovníkům ve
zdravotnictví

51

30.5.1975 18 Doprava - informace o určení skládek pro pevné odpadky 51

30.5.1975 18 Doprava - zřízení koordinační skupiny funkčního systému dopravy 51

30.5.1975 18 Komplexní hodnocení ing. Pánka, generálního ředitele VHMP 51

30.5.1975 18 MIPO - návrh na odvolání a ustanovení do funkce 51

30.5.1975 18 Nemocnice fakultní Karlovo nám. - návrh na výstavbu a organizační
uspořádání

51

30.5.1975 18 Odbory a útvary NVP - hlavní úkoly na rok 1975 51

30.5.1975 18 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 51

30.5.1975 18 SSM - návrh osnovy zprávy o práci SSM na školách 51

30.5.1975 18 Taxislužba - opatření na úseku Taxislužba a koncepce rozvoje
Taxislužby v Praze

51

30.5.1975 18 Vágner ing. - jmenování vedoucím oddělení OOP NVP - návrh 51

30.5.1975 18 Výstava Památky v životním prostředí Prahy  - konečný návrh 51

30.5.1975 18 Výstava ve Stockholmu - Praha hlavní město ČSSR 51

30.5.1975 18 Zprávy z tisku 51

30.5.1975 R Dorost pražský - opatření k zajištění úkolů rozmísťování dorostu v
roce 1975

51

6.6.1975 19 Bytová výstavba komplexní - komplikování investorské přípravy
KBV

51

6.6.1975 19 Dny přátelství Praha - Berlín - zabezpečení kulturních akcí 51

6.6.1975 19 Dopravní značení - kontrola svislého dopravního značení na území
hl. m. Prahy

51

6.6.1975 19 Investiční výstavba - zpráva o projektovém a investorském zajištění
investiční výstavby NVP v roce 1975

51

6.6.1975 19 Inženýrské sítě - informace o současném stavu zajišťování výstavby 51

6.6.1975 19 Kádrové potřeby odboru hospodářské správy 51

6.6.1975 19 Metro - projednávání, schvalování a zadávání výtvarných děl na
stavbách metra

51

6.6.1975 19 Obnova Prahy 1974 - žádost o poskytnutí prostředků na pohoštění 51

6.6.1975 19 PKOJF - kontrolní zpráva o zabezpečování prací 51

6.6.1975 19 Pomníky - návrh dlouhodobého plánu výstavby pomníků v Praze 51

6.6.1975 19 Projektové ústavy řízené GŘ VHMP - zpráva o rozvoji 51

6.6.1975 19 Sjezdový palác - informace o rekonstrukčních pracích 51

Strana 181



6.6.1975 19 Sjezdový palác - zpráva o současném stavu zajišťování výstavby 51

6.6.1975 19 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 51

6.6.1975 19 Stavební závody Praha - zpráva o kapacitním a materiálovém
zabezpečení úkolů

51

6.6.1975 19 Svaz čs. - sovětského přátelství - informační a propagační středisko 51

6.6.1975 19 Školy - návrh osnovy o ideově politické situaci na školách 51

6.6.1975 19 Školy - předmístění pedagogické školy a SŠ sociálně právní 51

6.6.1975 19 Výstava "Praha hlavní město ČSSR" 51

6.6.1975 19 Zdravotnictví - péče o vysokoškolské studenty v Praze 51

6.6.1975 19 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v červnu 1975 -
svodka

51

6.6.1975 R Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 51

6.6.1975 R Výstavba - stanovisko oddělení výstavby a stavebnictví MV KSČ k
návrhu dalšího rozvoje stavební výroby ČSR

51

13.6.1975 20 Akce Z - informace o sdružování finančních prostředků 51

13.6.1975 20 Akce Z - informace o sdružování finančních prostředků k plnění
úkolů

51

13.6.1975 20 CZV SSM - informace o hnutí Reflektor mladých 51

13.6.1975 20 Funkcionáři NVP a ONV - školení 51

13.6.1975 20 Kádrový návrh odboru bytového hospodářství 51

13.6.1975 20 Komplexní hodnocení ing. Pánka 51

13.6.1975 20 Komunikace - informace o mezikrajové výpomoci Okresních správ
silnic při úpravách komunikací

51

13.6.1975 20 Kultura - dodatek k návrhu na úpravu platů ředitelům kulturně
výchovných organizací

51

13.6.1975 20 Metro C - informace o výtvarné výzdobě stanic metra na trase I C 51

13.6.1975 20 Nemocnice fakultní na Karlově nám. - návrh na výstavbu a
organizační uspořádání

51

13.6.1975 20 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za květen 1975

51

13.6.1975 20 Odbor školství NVP - kádrové rezervy 51

13.6.1975 20 Odbor výstavby NVP - odvolání P. Flajzara z funkce vedoucího
pozemkové správy a ustavení V. Hovorové do této funkce

51

13.6.1975 20 Odměny pracovníkům aparátu NVP 51

13.6.1975 20 Pečovatelská služba v Praze - současná situace ve zřizování domů
pečovatelské služby

51

13.6.1975 20 Plénum NVP - politicko-organizační zabezpečení přípravy pléna k
bytové politice

51

13.6.1975 20 Porada s předsedy ONV 2. 6. 1975 - postup řešení připomínek 51

13.6.1975 20 Přehled dosažitelnosti vedoucích pracovníků a pohotovostních
služeb

51

13.6.1975 20 Státní divadelní studio - delimitace 51

13.6.1975 20 Trojský zámek - návrh postupu úprav pro reprezentační a slavnostní
účely

51

13.6.1975 20 ÚHAM - platy osobní vedoucích pracovníků po zavedení RPMS 51

13.6.1975 20 VLK - návrh opatření k zabezpečení důsledného dodržování
předpisů o práci se stížnostmi

51

13.6.1975 20 Výtvarná rada - zpráva o činnosti výtvarné rady NVP 51

Strana 182



13.6.1975 20 Zdravotnictví - realizace vyhlášky 121/74 Sb. o soustavě
zdravotnických zařízení

51

13.6.1975 R Rada NVP - pořad jednání 14. schůze 51

27.6.1975 22 Architekti - zpráva o průběhu příprav setkání hlavních architektů
hlavních měst socialistických zemí

51

27.6.1975 22 Doprava - dohoda o spolupráci orgánů při intenzívní kontrole
znečišťování veřejných komunikací

51

27.6.1975 22 Důchody osobní - návrhy na přiznání 51

27.6.1975 22 Funkcionáři NVP - organizační zabezpečení školení funkcionářů
NVP

51

27.6.1975 22 Investoři NVP - doplnění informativní zprávy o situaci v
investičních složkách investorů NVP

51

27.6.1975 22 Konference energetiky - zpráva o přípravě 1. městské konference
průmyslové energetiky v Praze

51

27.6.1975 22 Kultura - mezinárodní konference ředitelů planetárií 51

27.6.1975 22 Sjezdový palác - zpráva o průběhu rekonstrukce 51

27.6.1975 22 Školství - kádrové zajištění výuky občanské nauky 51

27.6.1975 22 Školy - přemístění pedagogické a sociálně právní školy z Prahy 7 51

27.6.1975 22 Územní plánování - informace územně plánovací přípravě Trojské
kotliny v souvislosti s mezinárodní zahradnickou výstavou

51

27.6.1975 22 Zaměstnanost - zpráva o vývoji zaměstnanosti a zdrojů pracovních
sil a dorostu

51

27.6.1975 22 Zprávy z tisku 51

27.6.1975 R PKOJF - návrh organizačního řádu PKOJF 51

27.6.1975 R Výstava Praha - Berlín - zabezpečení kulturních akcí 51

4.7.1975 23 Bytové hospodářství - působení mimopražských stavebních
organizací při opravách bytového fondu

52

4.7.1975 23 Byty - předávání bytů na sídlišti Bohnice 1. a 2. 52

4.7.1975 23 Čestné odznaky Vzorný pracovník a Zasloužily pracovník pražských
NV - návrh na udělení

52

4.7.1975 23 Čestné tituly zasloužilý umělec - návrhy 52

4.7.1975 23 Funkční systémy města - zpráva o postupu prací na koncepcích
rozvoje funkčních systémů hl. města

52

4.7.1975 23 Kádrové záležitosti - návrhy na morální ocenění funkcionářů z
oblasti působnosti pražských NV

52

4.7.1975 23 Školy - investiční výstavba a rekonstrukce škol II. cyklu 52

4.7.1975 23 Voda pitná - dodávka ze zdrojů PV v Káraném pro MěNV Brandýs
nad Labem

52

4.7.1975 R Dopis J. Kempnému u příležitosti předání sdruženého
socialistického závazku - návrh

52

4.7.1975 R Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 52

11.7.1975 24 Atomová elektrárna s odběrem tepla pro Prahu 52

11.7.1975 24 Galerie hl. m. Prahy - přemístění do Vratislavského paláce 52

11.7.1975 24 Kádrová práce - přehled o zapojení pracovníků NVP do politické
činnosti

52

11.7.1975 24 Kádrové záležitosti - rozbor současného kádrového složení aparátu
pražských NV

52

11.7.1975 24 Kultura - kádrový návrh 52

11.7.1975 24 MV KSČ - návrh na rozpracování usnesení 48. schůze MV KSČ 52

Strana 183



11.7.1975 24 Odbor kádrový NVP - dlouhodobé kurzy pro vedoucí pracovníky
NVP

52

11.7.1975 24 Odbor kádrový NVP - návrh na doplnění kádrových rezerv na
nomenklaturní funkce v oblasti NVP

52

11.7.1975 24 Odbor kádrový NVP - přehled o dosaženém odborném a politickém
vzdělání vedoucích pracovníků NVP

52

11.7.1975 24 PKOJF - kontrolní zpráva zabezpečení rozvoje 52

11.7.1975 24 Spoje - plánování rozvoje spojů v Praze 52

11.7.1975 24 Státní divadelní studio - delimitace 52

11.7.1975 24 Státní statek hl. m. Prahy - zajištění žní 52

11.7.1975 24 Stavebnictví - přesun stavebních kapacit do Prahy pro údržbu
domovního fondu

52

11.7.1975 24 Veletržní palác - zpráva o stavu v zajišťování prací spojených s
převodem

52

11.7.1975 24 Výstava "Praha - hlavní město ČSSR" ve Stockholmu 52

11.7.1975 24 ZOO - návrh MK ČSR na pověření ZOO Praha metodickou a
poradenskou činností pro zoologické zahrady

52

11.7.1975 24 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v červneci 1975 -
svodka

52

18.7.1975 25 Areál Ungelt 52

18.7.1975 25 Divadelní sezóna - návrh na rozpracování usnesení MV KSČ k
výsledkům divadelní sezony 1973-74

52

18.7.1975 25 Fuka L., vedoucí správního odd. odboru místního průmyslu a služeb
NVP - úprava platu

52

18.7.1975 25 Kultura - návrh na uspořádání výstavy v Paříži v roce 1976 52

18.7.1975 25 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 52

18.7.1975 25 Školství - kádrové návrhy na stáž na MV KSČ 52

18.7.1975 25 Školství - návrh na doplnění kádrových rezerv na nomenklaturní
funkce

52

18.7.1975 25 Výstavy výtvarného umění - hodnocení 52

18.7.1975 25 Zdravotnictví - rozpracování usnesení MV KSČ 52

18.7.1975 25 Zprávy z tisku 52

25.7.1975 26 Dorost - zpráva o náboru dorostu od učebních míst na rok 1976 52

25.7.1975 26 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 52

25.7.1975 26 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 52

1.8.1975 26 Čestný odznak - návrh na udělení Čestného odznaku Ministerstva
výstavby 12 pracovníkům VHMP

52

1.8.1975 26 Investiční výstavba - informace o stavu a vývoji plnění plánu v
investiční výstavbě

52

1.8.1975 26 Kultura - usnesení 84. schůze sekretariátu KSČ k hodnocení
Festivalu českých a slovenských filmů v Praze

52

1.8.1975 26 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - udělení 52

1.8.1975 26 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 52

1.8.1975 26 Stavby sovětské - zpráva o postupu přípravy a výstavby sovětských
staveb

52

1.8.1975 26 Trojský zámek - návrh využití hospodářských budov 52

1.8.1975 26 Vyznamenání státní - předávání jednotlivcům 52

1.8.1975 R Pražský stavební podnik - smrtelný úraz 52

Strana 184



1.8.1975 R Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 52

8.8.1975 28 Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1975-76 52

8.8.1975 28 Dny přátelství Praha - Berlín - informace o stavu příprav kulturních
akcí

52

8.8.1975 28 Dny přátelství Praha - Berlín - informace o zabezpečení programu 52

8.8.1975 28 Kádrová práce - dlouhodobé kurzy pro pracovníky NVP v Městské
politické škole

52

8.8.1975 28 Kultura - kádrový návrh 52

8.8.1975 28 MIPO - návrh na odvolání M. Jaroše, velitele Požárního útvaru
Praha

52

8.8.1975 28 MIPO - rozpracování usnesení MV KSČ o požární ochraně na
území Prahy

52

8.8.1975 28 Odbor finanční NVP - informace o předání dokumentace 7 a 1/2
hypotéční půjčky města Velké Prahy z roku 1922 investiční bance

52

8.8.1975 28 Odbor plánovací NVP - návrh na zřízení investičního oddělení v
plánovacím odboru

52

8.8.1975 28 Palivové základny - projednávání žádostí na přidělení palivových
základen pro tekutá paliva

52

8.8.1975 28 Školy - hodnocení práce škol a ideově pedagogické pokyny a hlavní
úkoly škol

52

8.8.1975 28 VLK - informace o obsazování bytů na sídlišti Bohnice 52

8.8.1975 28 ZOO - návrh na setkání zástupců zoologických zahrad ze
socialistických států

52

8.8.1975 28 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v srpnu 1975 -
svodka

52

8.8.1975 28 Zprávy z tisku 52

22.8.1975 30 Doprava - informace o stavu přípravy silnice Praha - Brandýs n.
Labem

52

22.8.1975 30 Kádrové záležitosti - přehled o dosaženém odborném a politickém
vzdělání vedoucích pracovníků NVP

52

22.8.1975 30 MIVP - návrh na změnu platu vedoucího MIVP 52

22.8.1975 30 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 52

22.8.1975 30 Obchod - uvolnění peněz na přestavbu velkoobchodních cen 52

22.8.1975 30 Odbor kádrový NVP - přehled pracovníků NVP, kteří žádají o
přidělení bytu

52

22.8.1975 30 PKOJF - hodnocení urbanisticko-architektonické studie areálu
PKOJF

52

22.8.1975 30 Pomník Pražského povstání - návrh na realizaci na náměstí Hrdinů 52

22.8.1975 30 Sjezdový palác - průběžná zpráva o průběhu rekonstrukce 52

22.8.1975 30 Trojský zámek - obnova 52

22.8.1975 30 Zprávy z tisku 52

22.8.1975 R Čestné uznání - návrh na udělení čestného uznání vlády podniku
SLZ

52

29.8.1975 31 Byty - informace o zajištění občanské vybavenosti dokončovaných
bytů

52

29.8.1975 31 Kultura - hlavní směry kulturně výchovné činnosti v Praze 52

29.8.1975 31 Mládež - 5. ročník setkání mládežnických organizací hl. měst
socialistických zemí

52

29.8.1975 31 Skládky veřejné - návrh na zřízení rozpočtové organizace Veřejné
skládky

52

Strana 185



29.8.1975 31 Školství - rozmisťovací řízení pedagogických pracovníků v Praze 52

29.8.1975 31 Školy - investiční výstavba a rekonstrukce škol II. cyklu 52

29.8.1975 31 Žižkov - zpráva o stavu přípravy přestavby 52

29.8.1975 R Generální plán - příprava projednání GP na plenárním zasedání 52

29.8.1975 R Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 52

29.8.1975 R Volební program NF - zásady a osnova vypracování 52

12.9.1975 32 Bytové hospodářství - realizace závěrů 16. plenárního zasedání NVP
- pracovní cesta do SSSR

53

12.9.1975 32 Církevní záležitosti - zpráva o průběhu Milostivého léta 1975 53

12.9.1975 32 Červený vrch - rekonstrukce topných kanálů 53

12.9.1975 32 Čestné tituly a odznaky Vzorný pracovník pražských NV a
Zasloužilý pracovník NV - předávání

53

12.9.1975 32 Funkcionáři NVP a ONV - setkání 53

12.9.1975 32 Generální plán - vytištění 53

12.9.1975 32 Kádrová práce - návrh systemizace za rok 1976 53

12.9.1975 32 Kultura - kádrový návrh 53

12.9.1975 32 NVP - výměna pracovních zkušeností NV Praha - Bratislava 53

12.9.1975 32 Památníky - zpráva o současném stavu zajištění provozu památníků -
Kobyliská střelnice a Petschův palác

53

12.9.1975 32 Pomník Pražského povstání - návrh na realizaci 53

12.9.1975 32 Poslanci - návrh zásad pro informování poslanců 53

12.9.1975 32 Stravování veřejné - řízení odvětví veřejného stravování v Praze 53

12.9.1975 32 Školství - rozpracování usnesení sekretariátu MV KSČ 53

12.9.1975 32 Veletržní palác - zpráva o stavu rekonstrukce 53

12.9.1975 32 VLK - informace o plnění plánu výstavby za 1. pololetí 53

12.9.1975 32 Zprávy z tisku 53

12.9.1975 R Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 53

19.9.1975 33 Dopravní podnik Autobusy - výpočet zvýšení nákladů 53

19.9.1975 33 Sjezdový palác - zpráva o stavu investorského a projekčního zajištění
výstavby

53

19.9.1975 33 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 53

19.9.1975 R Vláda ČSSR - zpráva pro schůzi předsednictva vlády ČSSR 53

26.9.1975 34 Celoměstská konference k úkolům právní výchovy - návrh 53

26.9.1975 34 Delegace - pobyt studijní delegace členů KOVP v Praze 53

26.9.1975 34 Divadlo J. Wolkera - zpráva o údržbě 53

26.9.1975 34 Hospodářská správa NVP - návrh na pověření ing. Johna funkcí
vedoucího ekonomického odd.

53

26.9.1975 34 Kontrola pořádku po pracovní době na NVP 53

26.9.1975 34 Kovodělný podnik - návrh na sloučení Kovodělného podniku s
Kovoslužbou

53

26.9.1975 34 Kultura - mezinárodní konference ředitelů planetárií 1975 53

26.9.1975 34 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 53

26.9.1975 34 PKOJF - hodnocení urbanistické studie areálu 53

26.9.1975 34 Poliklinika Prosek - zajištění výstavby 53

Strana 186



26.9.1975 34 Služby - koncepce služeb v oblasti místního hospodářství na území
připojených obcí

53

26.9.1975 34 Studijní cesty do SSSR a NDR 53

26.9.1975 34 Ulice a veřejná prostranství - pojmenování některých pražských ulic 53

26.9.1975 34 Vyhodnocení účelnosti informační služby pro občany 53

26.9.1975 34 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 53

26.9.1975 R Palivová základna - informace o objemech palivové základny po 6.
PLP

53

26.9.1975 R Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 53

26.9.1975 R Vláda ČSR - nvrh zajištění usnesení vlády ČSR z 10. 9. 1975 53

3.10.1975 35 Dědictví občanů NSR Rodeových 53

3.10.1975 35 Občanská vybavenost - informace o zajištění ve vztahu k
dokončovaným bytům

53

3.10.1975 35 Školství - rozpracování usnesení 54. MV KSČ 53

3.10.1975 35 Školství - zpráva o plnění usnesení městské stranické konference 53

3.10.1975 35 Tělovýchova - zpráva o vybavenosti Prahy tělovýchovnými
zařízeními

53

3.10.1975 35 ÚHAM - návrhy na studijní cesty zaměstnanců 53

3.10.1975 35 Zdravotnictví - zpráva o výsledcích oblastního systému řízení
zdravotnictví v Praze

53

3.10.1975 R Informace pro poradu vedení 53

3.10.1975 R Kádrový návrh z kultury 53

10.10.1975 36 Bilance rozdělení dorostu 53

10.10.1975 36 Čestný titul zasloužilá umělkyně - návrh na udělení J. Steimarové 53

10.10.1975 36 Dědictví občanů NSR Rodeových 53

10.10.1975 36 Hrubec J., pracovník OBH - uvolnění na stáž na MV KSČ 53

10.10.1975 36 NVP a ONV - návrh setkání vedoucích funkcionářů 53

10.10.1975 36 Staroměstská - návrh postupu oprav 53

10.10.1975 36 Státní divadelní studio - delimitace ze správy MK ČSR do správy
NVP

53

10.10.1975 36 Školy - hodnocení práce škol a ideové pokyny 53

10.10.1975 36 Školy - investiční výstavba a rekonstrukce škol 53

10.10.1975 36 Veletržní palác - stav přípravy rekonstrukce 53

10.10.1975 36 VŠ - návrh postupu podepsání rámcových smluv mezi VŠ a NVP 53

10.10.1975 36 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v říjnu 1975 -
svodka

53

10.10.1975 R Aktiv kolektivů soutěžících o titul KSP - zajištění 53

10.10.1975 R CZV KSČ - zahájení stranického vzdělávání 53

10.10.1975 R Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 53

17.10.1975 37 Akce vánoce pražských dětí v roce 30. výročí osvobození 53

17.10.1975 37 Čestný titul zasloužilý umělec - návrh na udělení J. Kilianovi 53

17.10.1975 37 Dny družby Praha - Moskva - zpráva o přípravě kulturních programů 53

17.10.1975 37 Chodníky - péče o chodníky a drobnou zeleň 53

17.10.1975 37 Kultura - plán výstavních akcí na rok 1976 53

17.10.1975 37 Nemocnice fakultní Praha 2 - zpráva o postupu přestavby 53

Strana 187



17.10.1975 37 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 53

17.10.1975 37 NVP - příprava hlavních úkolů NVP na 1. pololetí 1976 53

17.10.1975 37 Pomník Pražského povstání - návrh na realizaci 53

17.10.1975 37 Prověrka činností řízených NVP 53

17.10.1975 37 Zprávy z tisku 53

17.10.1975 37 ŽIžkov - zpráva o postupu přestavby 53

17.10.1975 R VLK - plán kontrolní činnosti 53

17.10.1975 R VLK - svolání celoměstského aktivu funkcionářů VLK 53

24.10.1975 38 Informační středisko - zpráva o postupu prací a o návrhu na uvedení
propagačního a informačního střediska APN do provozu

53

24.10.1975 38 PKOJF - průběh stavebních prací 53

24.10.1975 38 Plánování - informace o stavu projednávání plánu NVP na rok 1976 53

24.10.1975 38 Plénum NVP - návrh na změnu termínu 19. pléna 53

24.10.1975 38 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 53

24.10.1975 38 Školství - prodloužení termínu předložení zprávy o ideově politické
situaci

53

24.10.1975 38 Výstavba - zpráva o sestavě návrhu investičního programu výstavby
na území hl. m. Prahy

53

24.10.1975 38 Vyznamenání státní - návrh na propůjčení 53

24.10.1975 38 Zprávy z tisku 53

24.10.1975 R Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 53

30.10.1975 39 Byty - přehled o stavu dokončovaných bytů v dodavatelské výstavbě
v r. 1973

54

30.10.1975 39 Byty - zpráva o obsazování bytů na sídlišti Bohnice 54

30.10.1975 39 Divadelní sezóna 1974-75 - hodnocení 54

30.10.1975 39 Doprava - naplňování výzvy o hlubším spojení výroby s vědou 54

30.10.1975 39 Doprava - zpráva o provádění panelových krytů v kolejové síti
MHD

54

30.10.1975 39 Doprava - zpráva o řešení výstavby v prostoru Můstek 54

30.10.1975 39 Komunální hospodaření a zemědělství NVP - návrhy na postup a
zabezpečení reagence k usnesení ÚV KSČ

54

30.10.1975 39 Kultura - Dny sovětské kultury 54

30.10.1975 39 Kultura - návrh hlavních směrů kulturně výchovné činnosti v Praze
pro rok 1976

54

30.10.1975 39 Mezinárodní zahradnická výstava Praha 1979 - zpráva o stavu
příprav realizace

54

30.10.1975 39 MHD - zpráva o spolehlivosti, plynulosti a pravidelnosti provozu
MHD

54

30.10.1975 39 Podniky - podíl podniků na naplňování výzev k hlubšímu spojení
výroby s vědou

54

30.10.1975 39 Pomník osvobození Prahy Sovětskou armádou na hraně Letenské
pláně - návrh na postavení

54

30.10.1975 39 ROH - školení funkcionářů ROH, politicko-organizační zajištění 54

30.10.1975 39 Služby v oblasti místního hospodářství na území připojených obcí -
návrh koncepce

54

30.10.1975 39 Soutěž "Poznej družební město" 54

30.10.1975 39 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 54

Strana 188



30.10.1975 39 Školení funkcionářů v Jevanech- návrh opatření k připomínkám
účastníků

54

30.10.1975 39 ÚHAM - spolupráce s VŠ, vědeckými a výzkumnými pracovišti 54

30.10.1975 39 Ungelt - opatření k zabezpečení dalšího postupu řešení areálu 54

30.10.1975 39 Věda - sepětí vědy s praxí v organizacích NVP 54

30.10.1975 39 Vymísťování závodů z hl. m. Prahy - příprava 1. etapy 54

30.10.1975 39 Zdravotnictví - zpráva o výsledcích oblastního systému řízení
zdravotnictví v Praze v oblasti Východ

54

30.10.1975 R Badminton - IV. mezinárodní mistrovství ČSSR v badmintonu,
vylosování kvalifikačních kol a hlavní soutěže

54

7.11.1975 40 Čistota a pořádek v Praze - návrh opatření 54

7.11.1975 40 Investiční program výstavby na území Prahy - návrh 54

7.11.1975 40 Investiční výstavba - informace o stavu a vývoji plnění plánu
investiční výstavby zabezpečené VHMP

54

7.11.1975 40 Kádrový návrh z odvětví kultury 54

7.11.1975 40 KSČ - návrh opatření k popularizaci masové iniciativy pracujících
Prahy na počest XV. sjezdu KSČ

54

7.11.1975 40 Nemocnice fakultní a FVL UK - návrh výhledové koncepce
přestavby areálu

54

7.11.1975 40 Odměny - přiznání odměn nad dvojnásobek měsíčního platu 54

7.11.1975 40 Plénum NVP - návrh na přizvání hostů první den 19. plenárního
zasedání v r. 1975

54

7.11.1975 40 Plénum NVP - příprava 54

7.11.1975 40 Rekreační středisko Oldříš - odprodej 54

7.11.1975 40 Sjezdový palác - zpráva o přípravě slavnostního položení základního
kamene

54

7.11.1975 40 Sjezdový palác a PKOJF - zpráva ke kontrole stavebních prací v
souvislosti s XV. sjezdem KSČ

54

7.11.1975 40 Školství - rozpracování usnesení 18. pléna NVP 54

7.11.1975 40 Školství - výsledek prověrky dodržování předpisů bezpečnosti práce
na SŠ průmyslové v Praze

54

7.11.1975 40 Veletržní palác - zpráva o stavu přípravy prací 54

7.11.1975 40 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 54

7.11.1975 40 Žižkov - zpráva o postupu a plnění termínů přípravy a přestavby
Žižkova

54

14.11.1975 41 Bartůněk Z. (vedoucí Sekretariátu pro věci církevní) - návrh na
úpravu základního platu

54

14.11.1975 41 Divadlo Spejbla a Hurvínka - slavnostní představení 54

14.11.1975 41 Indická národní restaurace 54

14.11.1975 41 Poslanci - návrh na svolání aktivu mladých poslanců 54

14.11.1975 41 Rada NVP a předsednictvo Městského výboru NF - návrh na
společné zasedání

54

14.11.1975 41 Staroměstská radnice - zajišťování oprav 54

14.11.1975 41 Zprávy z tisku 54

21.11.1975 42 Investiční výstavba - zpráva o projektorském a investorském zajištění
investiční výstavby NV hl. m. Prahy v 6. PLP

54

21.11.1975 42 Investiční výstavba NVP - zpráva o dodavatelském zabezpečení v
roce 1976

54

Strana 189



21.11.1975 42 Kultura - hodnocení programu kulturního střediska na
Staroměstském náměstí

54

21.11.1975 42 MHD - zajištění předvánočního a vánočního provozu 54

21.11.1975 42 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 54

21.11.1975 42 Pomník Pražského povstání - návrh na realizaci 54

21.11.1975 42 Pracovní doba - zhodnocení opatření k lepšímu využívání pracovní
doby

54

21.11.1975 R Delegace expertů Mossovětu - program 54

21.11.1975 R Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 54

28.11.1975 43 Divadlo J. Wolkera - zpráva o průběhu údržby 54

28.11.1975 43 Doprava - informace o nové organizaci dopravy v Praze a změně
VHJ  Dopravní podnik na koncern

54

28.11.1975 43 Komunální hospodářství a zemědělství - naplnění výzvy k hlubšímu
spojení výroby s vědou v oblasti komunálního hospodářství a
zemědělství

54

28.11.1975 43 Kovodělný podnik a Kovoslužba - návrh na rozpracování usnesení k
návrhu na sloučení podniků

54

28.11.1975 43 MHD - zpráva o stavu zabezpečení do připojených obcí k území hl.
m. Prahy

54

28.11.1975 43 Odbor kultury NVP - analýza kádrové situace odboru 54

28.11.1975 43 Podniky - podíl podniků odvětví obchodu na naplňování výzvy k
hlubšímu spojení výroby s vědou

54

28.11.1975 43 Pomník Pražského povstání - návrh na realizaci 54

28.11.1975 43 Pracovníci NVP - návrh systému atestací pracovníků NVP 54

28.11.1975 43 Přehled o zapojení pracovníků do veřejné a politické činnosti 54

28.11.1975 43 Rozpočet NVP na rok 1976 - informace z jednání o návrhu na MF
ČSR

54

28.11.1975 43 Ředitelé škol - změna ve funkci ředitele konzervatoře 54

28.11.1975 43 Školství - vyučování předmětu občanská nauka 54

28.11.1975 43 Taxislužba - směry dalšího vývoje 54

28.11.1975 43 Vánoční trh 1975 - zajištění 54

28.11.1975 R Hotel Slovan - zpráva o jeho převodu a rozprodeji 54

28.11.1975 R Kontrolní zpráva - zabezpečení klíčových energetických zdrojů v 6.
PLP

54

28.11.1975 R Kultura - teze (osnova) analýzy odboru kultury NVP 54

5.12.1975 44 Automatizovaný systém řízení - nástin a koncepce pro potřeby NVP 55

5.12.1975 44 Byty - přehled o stavu dokončovaných bytů v dodavatelské výstavbě
v r. 1975

55

5.12.1975 44 Československá automobilová opravna - návrh na jmenování
ředitele

55

5.12.1975 44 Dny Prahy v Moskvě - hodnocení 55

5.12.1975 44 Hudební divadlo v Karlíně a Nuslích - návrh na řešení situace 55

5.12.1975 44 Kultura - informace o průběhu Dnů sovětské kultury v Praze 55

5.12.1975 44 Odměny - návrh na přiznání odměn 55

5.12.1975 44 Pedagogicko psychologické poradny v Praze - zřízení 55

5.12.1975 44 Rada NVP - pořad jednání 26. schůze 55

5.12.1975 44 Státní divadelní studio - zpráva o začlenění do pražské divadelní sítě 55

Strana 190



5.12.1975 44 Školství - zpráva o ideově politické situaci na školách II. cyklu v
Praze

55

5.12.1975 44 ÚNZ NVP - návrh na osobní příplatek řediteli ÚNZ NVP (J. Krejčí) 55

5.12.1975 44 Výtvarná rada NVP - materiál o činnosti od 9. 7. 1974 do 25. 11.
1975

55

5.12.1975 44 Zdravotnictví - návrh na osobní příplatek ředitelům zdravotnických
zařízení ÚNZ NVP a ředitelům SZŠ

55

5.12.1975 44 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 55

12.12.1975 45 Divadla pražská - dramaturgické plány 55

12.12.1975 45 Divadla pražská - informace o ideově uměleckých plánech pražských
divadel

55

12.12.1975 45 Kultura - rozpracování usnesení 101. schůze sekretariátu MV KSČ 55

12.12.1975 45 Kultura - teze (osnova) analýzy odboru kultury NVP 55

12.12.1975 45 Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - odvolání dr. Kadára a
jmenování L. Dvořáka vedoucím odd.

55

12.12.1975 45 Památník Osvobození Prahy Sovětskou armádou - návrh na realizaci 55

12.12.1975 45 PKOJF - rozpracování usnesení MV KSČ o rozvoji PKOJF a dalších
organizací v rámci Trojské kotliny

55

12.12.1975 45 Výstavy výtvarného umění - hodnocení za 2. pololetí a plán výstav
na r. 1976

55

19.12.1975 46 Antoš J. (ředitel podniku Úklid) - návrh na úpravu platu 55

19.12.1975 46 Divadla pražská - dramaturgické plány 55

19.12.1975 46 Doprava - opatření v síti MHD 55

19.12.1975 46 Kultura - kádrový návrh 55

19.12.1975 46 Nový L. - přijetí do funkce SOR v kanceláři náměstka primátora 55

19.12.1975 46 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - listopad 1975

55

19.12.1975 46 Odpadky domovní - svoz pevných odpadků z domácností 55

19.12.1975 46 Sovětská SŠ, Středisko sov. automobilového průmyslu - současný
stav akcí

55

19.12.1975 46 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 55

19.12.1975 46 Státní divadelní studio - zpráva o začlenění do pražské divadelní sítě 55

19.12.1975 46 Vyznamenání státní - návrh na rozdělení kvót 55

19.12.1975 46 Zahraniční cesty - návrh plánu na r. 1976 55

28.12.1975 47 Hošťálek Z. - přijetí do pracovního poměru 55

28.12.1975 47 Odbor místního průmyslu a služeb NVP - návrh na odvolání L.
Fuky z funkce vedoucího správního odd.

55

28.12.1975 47 Odbor školství NVP - návrh na odvolání a ustanovení vedoucího
odboru

55

28.12.1975 47 Památník Osvobození Prahy Sovětskou armádou - návrh na realizaci 55

28.12.1975 47 Systém hlášení a řešení poruch podle kategorizace 55

28.12.1975 47 Zásobování - úroveň zásobování obyvatelstva základními druhy
potravin a průmyslovým zbožím

55

9.1.1976 1 Dohoda o spolupráci mezi Státním statkem hl. m. Prahy a JRD
Praha

55

9.1.1976 1 Hospodářství pražských NV - zpráva o řešení otázek plánu a
rozpočtu na r. 1976

55

9.1.1976 1 Kontrola uskladněných brambor v Praze 55

Strana 191



9.1.1976 1 Kultura - kádrový návrh 55

9.1.1976 1 Odbor kádrové a personální práce NVP - návrh na odvolání s.
Šnáblové z funkce vedoucí

55

9.1.1976 1 Odbor kultury NVP - analýza kádrové situace odboru 55

9.1.1976 1 Pamětní deska k založení první závodní odbočky Svazu přátel SSSR
- návrh na realizaci

55

9.1.1976 1 Sjezdový palác - výtvarný návrh mozaiky od J. Pecy 55

9.1.1976 1 Systém hlášení poruch podle kategorizace - doplnění 55

9.1.1976 1 Školství - zpráva o příčinách negativních jevů u žáků na školách 55

9.1.1976 1 Školy - zpráva o činnosti škol a výchovných zařízení 55

9.1.1976 1 Vánoce pražských dětí v r. 30. výročí osvobození Československa
Sovětskou armádou - vyhodnocení akce

55

9.1.1976 1 Zásobování připojených obcí před vánocemi 55

9.1.1976 1 ZOO - zajištění setkání zástupců ZOO ze socialistických států v
Praze

55

16.1.1976 2 Divadla pražská - informace o zpracování ideově uměleckých plánů
v pražských divadlech

55

16.1.1976 2 Divadlo J. Wolkera - kontrolní zpráva o průběhu prací 55

16.1.1976 2 Hotel Slovan - zpráva o jeho  převodu a rozprodeji vnitřního
zařízení

55

16.1.1976 2 NV pražské - rozpis závazných systemizačních ukazatelů aparátu
pražských NV na r. 1976

55

16.1.1976 2 Přijímací řízení na školy II. cyklu a do učebních oborů s maturitou -
zabezpečení

55

16.1.1976 2 Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 55

16.1.1976 2 Stravování veřejné - řízení odvětví veřejného stravování v Praze 55

16.1.1976 2 Školy - návrh na řešení prostorové situace pedagogické školy v Praze
7

55

16.1.1976 2 Ulice a veřejná prostranství - návrh nové koncepce označování 55

16.1.1976 2 Výstavba v prostoru Můstek - řešení, rozpracování usnesení
předsednictva MV KSČ

55

16.1.1976 2 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 55

23.1.1976 3 Ceny NVP - návrhy na udělení v roce 1976 55

23.1.1976 3 Kádrový návrh z odboru bytového hospodářství NVP 55

23.1.1976 3 Mezinárodní zahradnická výstava v Praze - zpráva o stavu příprav 55

23.1.1976 3 Mladá generace - zpráva o výsledcích výzkumů problematiky v Praze 55

23.1.1976 3 Odbor finanční NVP - návrh na odvolání a jmenování vedoucích
oddělení a na stanovení osobního platu

55

23.1.1976 3 Sovětská SŠ, Středisko sov. automobilového průmyslu - zpráva o
současném stavu akcí

55

23.1.1976 3 Spisový řád pro NVP 55

23.1.1976 3 Školství - zajištění ideologických konferencí k realizaci závěrů XV.
sjezdu KSČ

55

23.1.1976 3 Výstava Brno 1976 - účast Prahy 55

23.1.1976 3 Vyznamenání státní - návrhy na udělení 55

23.1.1976 3 Zprávy z tisku 55

23.1.1976 3 Životní prostředí - socialistický závazek ke zlepšení životního
prostředí v Praze

55

Strana 192



30.1.1976 4 Aparát NVP - sledování využívání pracovní doby pracovníky aparátu
NVP

56

30.1.1976 4 Hotel Slovan - výsledek kárných řízení s pracovníky VHMP-VIS v
souvislosti s převodem hotelu

56

30.1.1976 4 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za r. 1975 - zpráva

56

30.1.1976 4 Pracovní iniciativa - zpráva o stavu rozvoje pracovní iniciativy na
počest XV. sjezdu KSČ

56

30.1.1976 4 VŠ zahraniční - studium žáků gymnásií a SOŠ v zahraničí 56

30.1.1976 4 Vyhodnocení účelnosti informační služby pro občany po pracovní
době NVP

56

30.1.1976 R Investiční výstavba - zabezpečení rozvoje Prahy na úseku investiční
výstavby v l. 1976 - 80

56

30.1.1976 R Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 56

30.1.1976 R Veletržní palác - zpráva o zajištění rekonstrukce 56

30.1.1976 R Volební programy - návrh postupu při vyhodnocení a přípravě 56

6.2.1976 5 Odbor kultury NVP - analýza situace odboru 56

6.2.1976 5 Školství - návrh na působení ing. Karlíčka na Technickém institutu
na Kubě

56

6.2.1976 5 Školství učňovské - zpráva o problematice 56

6.2.1976 5 Tiskové besedy - plán 56

6.2.1976 5 Výročí - návrh na organizační opatření k oslavám výročí 56

6.2.1976 R Ceny NVP - návrh na předání 56

13.2.1976 6 Divadelní sezóna 1974-75 - zpráva o výsledcích 56

13.2.1976 6 Dny přátelství Berlín - Praha 1976 56

13.2.1976 6 Film "Osvobození" - dopravní opatření při natáčení 56

13.2.1976 6 Kultura - informace o kulturním programu k MDŽ v
reprezentačních prostorách primátora

56

13.2.1976 6 Kultura - koncepce dlouhodobého rozvoje kultury v Praze 56

13.2.1976 6 Kultura - návrh programové koncepce kulturní činnosti na
Staroměstském náměstí

56

13.2.1976 6 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 56

13.2.1976 6 Městská politická škola - návrh na využití třídy pro pražské NV v
Městské politické škole

56

13.2.1976 6 Metro - zpráva o umístění opravárenské základny a druhého depa
pražského metra

56

13.2.1976 6 Platy - návrh na úpravu platů 56

13.2.1976 6 Sjezdový palác - informace o výtvarné výzdobě a vybavení 56

13.2.1976 6 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 56

13.2.1976 6 Školství - návrh na doplnění kádrových rezerv 56

13.2.1976 6 Školství - rozpracování usnesení o analýze pražského školství 56

13.2.1976 6 Tráva z pražských parků - využití 56

13.2.1976 R Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - návrhy a výsledky udělení 56

13.2.1976 R Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 56

15.2.1976 7 Douda J. - ustanovení do funkce vedoucího odd. organizačního
odboru

56

15.2.1976 7 Investiční výstavba - informace o stavu a vývoji plnění plánu v
investiční výstavbě

56

Strana 193



15.2.1976 7 Kádrová práce - návrh kádrových opatření v MIPO 56

15.2.1976 7 Kádrová práce - návrh na provedení komplexního hodnocení kádrů
v oblasti pražských NV

56

15.2.1976 7 Mistrovství Evropy v lehké atletice - rozpracování usnesení MV KSČ 56

15.2.1976 7 Mistrovství Evropy ve stolním tenise - příprava, rozpracování
usnesení 108. MV KSČ

56

15.2.1976 7 Osvětlení slavnostní - generel 56

15.2.1976 7 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 56

15.2.1976 7 Výstavba - počet nezkolaudovaných bytových jednotek 56

26.2.1976 8 Boj proti ideologii a politice soudobého maoismu 56

26.2.1976 8 Kultura - kádrový návrh 56

26.2.1976 8 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden 1976

56

26.2.1976 8 Odvolání a jmenování ředitelů podniků -Ústřední sklady, Kožedělný
podnik, Dřevozpracující podnik

56

26.2.1976 8 Pražská odborová rada - organizační zajištění porady rady NVP a
Pražské odborové rady

56

26.2.1976 8 Sovětská SŠ, Středisko sov. automobilového průmyslu 56

26.2.1976 8 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 56

26.2.1976 8 Sportpropag - převedení podniku do hospodářství řízeného
pražskými NV

56

26.2.1976 8 Stavebnictví - zpráva o naplnění přesunu slov. stavebních kapacit 56

26.2.1976 8 Ungelt - návrh nového využití areálu 56

26.2.1976 8 Výstava u Hybernů v červnu 1976 56

26.2.1976 8 Výstavba - počet nezkolaudovaných bytových jednotek 56

26.2.1976 8 Vyznamenání státní - návrh na propůjčení 56

26.2.1976 8 Zprávy z tisku 56

8.3.1976 9 Kádrová politika - harmonogram postupu předkládání komplexního
hodnocení nomenklaturních kádrů

56

8.3.1976 9 MV KSČ - návrh na rozpracování usnesení 66. MV KSČ (zajištění
investiční výstavby)

56

8.3.1976 9 Odbor kádrový NVP - návrh na formu ocenění plk. Krejsy při
životním výročí

56

8.3.1976 9 Odbor kultury NVP - přehled kádrové situace 56

8.3.1976 9 Osvobozená domácnost - návrh na odvolání a jmenování ředitele 56

8.3.1976 9 Územní plánování - informace o územně plánovací přípravě pro
připojené obce

56

8.3.1976 9 Veletržní palác - zpráva o stavu vyklizovacích prací vyhořelého
objektu

56

8.3.1976 9 Výstava u Hybernů v roce 1976 56

8.3.1976 R Budovatelé Prahy - návrh zajištění aktivu 56

8.3.1976 R Kultura - kádrový návrh 56

8.3.1976 R Metro C - výtvarná výzdoba trasy, rozpracování usnesení 66. schůze
MV KSČ

56

12.3.1976 10 Den učitelů - oslava 56

12.3.1976 10 Dobrovolná směna - rozpracování usnesení MV KSČ, dobrovolná
směna k XV. sjezdu KSČ

56

Strana 194



12.3.1976 10 Doprava - zpráva o dopravních opatřeních v souvislosti s výstavbou
stanice Můstek

56

12.3.1976 10 Investiční výstavba - podklady k jednání o problémech 56

12.3.1976 10 Odbor kádrový NVP - návrh na využití třídy pro pražské NV v
Městké politické škole

56

12.3.1976 10 Odbor výstavby NVP - odvolání z funkce ved. odd. místního
stavebnictví a nové jmenování

56

12.3.1976 10 Školství - rozpracování usnesení schůze SMV KSČ - organizační a
obsahové zajištění ideologických konferencí KSČ

56

12.3.1976 10 Veletržní palác - zpráva o stavu vyklizovacích a zabezpečovacích
prací

56

12.3.1976 10 Vyhodnocení fungování systému hlášení poruch. 56

12.3.1976 10 Výpomoc OSS při úpravách komunikací Prahy 56

12.3.1976 10 Výstavba - počet nezkolaudovaných bytových jednotek v roce 1975 56

12.3.1976 10 Výstavba - zpráva o situaci na mostě Barikádníků 56

12.3.1976 10 ZOO - harmonogram základních úkolů rozvoje pražské ZOO 56

12.3.1976 R Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 56

19.3.1976 11 KSČ - rozpracování 67. schůze MV KSČ (oslavy 55. výročí založení
KSČ)

57

19.3.1976 11 Kultura - harmonogram postupu při realizaci architektonické studie
rozvoje PKOJF

57

19.3.1976 11 Odbor dopravy NVP - návrh na odvolání dr. Jiráska z funkce ved.
správního odd.

57

19.3.1976 11 Odbor výstavby - úprava platu dr. Vencovského, ved. odd. v odboru
výstavby

57

19.3.1976 11 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 57

19.3.1976 R Celopražská směna 3. 4: 1976 - zajištění účasti pracovníků 57

19.3.1976 R Investiční výstavba - program kontrolního rozboru procesu přípravy
inv. výstavby

57

25.3.1976 12 Celopražská dobrovolná brigádnická směna 3. 4. 1976 57

25.3.1976 12 Čestný titul Vzorný pracovník rezortu - návrh na udělení 57

25.3.1976 12 Odpadky pevné - zpráva a výhled na úseku svozu a likvidace
pevných odpadků

57

25.3.1976 12 Školství - rozpracování usnesení MV KSČ - ideově politická situace
na školách

57

25.3.1976 12 Školství - vyhlášení celopražské soutěže přo žáky ZDŠ - téma - Co
bych dělal, kdybych byl primátorem

57

25.3.1976 12 Výstava v Paříži - Historické památky hl. m. ČSSR 57

25.3.1976 12 Vyznamenání státní - návrh termínu předávání 57

25.3.1976 R Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 57

2.4.1976 13 Čestný odznak Vzorný pracovník - návrh na udělení Z. Rybkovi 57

2.4.1976 13 Likvidace travních porostů z veřejných prostranství 57

2.4.1976 13 Pražské teplárny - hlavní problémy ohrožující plnění společenského
poslání

57

2.4.1976 13 Ungelt - zprávu o přípravě regenerace 57

2.4.1976 13 Zprávy z tisku 57

9.4.1976 14 Civilní obrana - štáb civilní obrany, 25. výročí 57

9.4.1976 14 Kultura - Zachovaná krása historie dnešku i budoucnosti v ÚLUV 57

Strana 195



9.4.1976 14 Podniky řízené NVP - návrh na hmotnou zainteresovanost ředitelů 57

9.4.1976 14 Spalovna II - podklady pro podání informace MV KSČ o přípravě
výstavby

57

9.4.1976 14 Státní divadelní studio - začlenění do pražské divadelní sítě 57

9.4.1976 14 Výstavba - počet nezkolaudovaných bytových jednotek v roce 1975 57

9.4.1976 14 Závod míru - rozpracování usnesení MV KSČ o přípravě Závodu
míru

57

9.4.1976 14 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v dubnu 1976 -
svodka

57

9.4.1976 R Dohoda o spolupráci mezi moskevským obch. domem GUM a býv.
Domy módního odívání

57

9.4.1976 R Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 57

9.4.1976 R Zámeček Cihelna u Karlových Varů - rekonstrukce 57

20.4.1976 15 Kultura - kádrový návrh 57

20.4.1976 15 Osvobozená domácnost - návrh na  změnu ve funkci ředitele 57

20.4.1976 15 Podniky řízené NVP - návrh na hmotnou zainteresovanost ředitelů
podniků řízených NV hl. m. Prahy

57

20.4.1976 15 Školství - zpráva o stavu vedlejší hospodářské činnosti na pražských
školách

57

20.4.1976 15 Výstavba - počet nezkolaudovaných bytových jednotek v roce 1975 57

20.4.1976 15 Vyznamenání - návrh na slavnostní předání státních vyznamenání,
Cen NVP aj. v roce 1976

57

20.4.1976 15 Zprávy z tisku 57

20.4.1976 R Výstavba - kádrový návrh 57

30.4.1976 16 Divadla pražská - koncepce letní činnosti pražských divadel 57

30.4.1976 16 Investiční výstavba - informace o plnění plánu v 1. čtvrtletí 1976 57

30.4.1976 16 Letní aktivita studentů - hodnocení 57

30.4.1976 16 Poruchy - návrh na kriteria spěšných hlášení o poruše 1. kategorie 57

30.4.1976 16 Ředitelé - stanovení základních platu ředitelů: Čs. automobilové
opravny, Pražské cukrárny a sodovkárny

57

30.4.1976 16 Spiritka - harmonogram postupu přípravy a realizace rekonstrukce 57

30.4.1976 16 Ungelt - rozpracování usnesení MV KSČ o stavu přípravy regenerace 57

30.4.1976 16 Výstavba - počet nezkolaudovaných bytových jednotek v roce 1975 57

30.4.1976 R Zájezd funkcionářů do Budapešti - návrh 57

7.5.1976 17 CZV SSM - závěry k besedě na Ždáni 57

7.5.1976 17 Doprava - dopravní opatření v ulici V Holešovičkách 57

7.5.1976 17 LŠU - předhlídka vítězů celostátní soutěže LŠU 57

7.5.1976 17 NV pražské - návrhy na morální ocenění funkcionářů a pracovníků 57

7.5.1976 17 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 57

7.5.1976 17 PKOJF - informace o dalším postupu realizace některých úkolů 57

7.5.1976 17 Pražské teplárny - hlavní problémy ohrožující plnění společenského
poslání

57

7.5.1976 17 Přijetí ved. funkcionářů organizací podílejících se na výstavbě Prahy 57

7.5.1976 17 Rada NVP - organizační zabezpečení úkolů usnesení rady NVP 57

7.5.1976 17 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 57

7.5.1976 17 Taxislužba - směry dalšího rozvoje 57

Strana 196



7.5.1976 17 Územní plánování - porada o možnostech výstavby v připojených
obcích

57

7.5.1976 17 VLK - návrh plánu kontrolní činnosti na 2. pololetí 1976 57

7.5.1976 17 Výstavba a stavebnictví - kádrový návrh 57

7.5.1976 17 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v květnu 1976 -
svodka

57

14.5.1976 18 Bytová výstavba - informace o plnění 57

14.5.1976 18 Byty - rozdělení podnikových a družstevních stabilizačních bytů 57

14.5.1976 18 Divadla pražská - koncepce letní činnosti pražských divadel 57

14.5.1976 18 Hlávkův most - informace o přípravě stavby Severní předmostí
Hlávkova mostu

57

14.5.1976 18 Kultura - kádrový návrh 57

14.5.1976 18 Kultura - rozpracování usnesení MV KSČ - koncepce dlouhodobého
rozvoje kultury

57

14.5.1976 18 Výstavba - počet nezkolaudovaných bytových jednotek v roce 1975 57

14.5.1976 R Bytové hospodářství - komunální bytová výstavba 57

21.5.1976 19 ČSAD - návrh na úpravu platu ředitele ing. Bucka 57

21.5.1976 19 Hudební divadlo v Karlíně a v Nuslích - informace o způsobu řízení
divadla

57

21.5.1976 19 Oblastní plánování - politicko-organizační zabezpečení usnesení
PÚV KSČ

57

21.5.1976 19 Pražské komunikace - návrh na úpravu platu ředitele J. Brože 57

21.5.1976 19 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 57

21.5.1976 19 Zásobování potravinářských a průmyslovým zbožím - zabezpečení,
zpráva pro MV KSČ

57

21.5.1976 19 Zprávy z tisku 57

21.5.1976 R Automatizovaný systém řízení - návrh koncepce 57

21.5.1976 R Obnova Prahy - žádost o poskytnutí příspěvku na pohoštění 57

21.5.1976 R Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 57

28.5.1976 20 Časopis Praha 76 - zhodnocení koncepce 58

28.5.1976 20 Divadla pražská - informace o zpracování perspektivních ideově
uměleckých plánů v pražských divadlech

58

28.5.1976 20 Doprava - návrh zprávy pro SMV KSČ o dopravních opatřeních na
Můstku

58

28.5.1976 20 Komplexní hodnocení s. Holcáta - VLK NVP 58

28.5.1976 20 Kultura - kádrový návrh 58

28.5.1976 20 Kultura - letní kulturní činnost v Praze, problematika sobotních a
nedělních představení

58

28.5.1976 20 MHD - zvýhodnění důchodců v ceně jízdného 58

28.5.1976 20 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 58

28.5.1976 20 Sovětská SŠ, Středisko sov. automobilového průmyslu - zpráva o
stavu přípravy

58

28.5.1976 20 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 58

28.5.1976 20 Učitelé - zpráva o rozmisťování učitelů a vychovatelů na pražské
školy

58

28.5.1976 20 Veletržní palác - zpráva o stavu vyklizovacích prací 58

28.5.1976 20 Veletržní palác - zprávo pro SMV KSČ o zajištění rekonstrukce 58

Strana 197



28.5.1976 20 Výstava "Krása Prahy příštím generacím" - slavnostní zahájení 58

4.6.1976 21 Čestné tituly - návrh na udělení čestných titulů pracovníkům ve
zdravotnictví k výročí narození Purkyně

58

4.6.1976 21 Junek E. - návrh na přiznání osobního platu 58

4.6.1976 21 MHD - zpráva o zajišťování MHD do připojených obcí 58

4.6.1976 21 Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 58

4.6.1976 21 Taxislužba - zpráva o dalším rozvoji 58

4.6.1976 21 Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - návrh na ocenění zásluh
kolektivu pracovníků

58

4.6.1976 21 Volby - úkoly NV v organizačně technické přípravě 58

4.6.1976 21 Vyřízení připomínek z výročních členských schůzí KSČ 58

4.6.1976 21 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 58

11.6.1976 22 Důchody osobní - návrhy na přiznání 58

11.6.1976 22 Pražské kanalizace a vodní toky - návrh na úpravu platu ředitele 58

11.6.1976 22 Sjezdový palác - zpráva o stavu výstavby 58

11.6.1976 22 Směrný územní plán hl. m. Prahy - návrh 58

11.6.1976 22 Veletržní palác - zpráva o stavu vyklizovacích a zabezpečovacích
prací

58

25.6.1976 23 Čistírny - zpráva o problematice čistírenských kapacit pro Prahu 58

25.6.1976 23 Divadla - návrh ekonomických opatření pro hodnocení návrhů
dramaturgických plánů

58

25.6.1976 23 Doprava - zpráva o dopravní situaci v centru Prahy vyvolané
uzavírkou křižovatky Můstek

58

25.6.1976 23 Doprava - zpráva o dopravních opatřeních v Praze 7 58

25.6.1976 23 Doprava - zpráva o dopravních opatřeních v ul. U plynárny v Praze
4

58

25.6.1976 23 Kožedělný podnik a Kadeřnictví - návrh na stanovení základních
platů ředitelům

58

25.6.1976 23 Kultura - návrh na ustavení Klubu slovenské kultury v Praze 58

25.6.1976 23 Kultura - návrh na zajištění výstavy v Paříži a předložení návrhu
koncepce

58

25.6.1976 23 Kultura - návrh plánu výstavních akcí NVP na rok 1977 58

25.6.1976 23 Medaile za zásluhy o hl. m. - návrh postupu při výběru
navrhovaných k udělení

58

25.6.1976 23 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 58

25.6.1976 23 Metro - zpráva o plnění úkolů na výstavbě metra 58

25.6.1976 23 Mezinárodní zahradnická výstava v Praze - zpráva o stavu příprav 58

25.6.1976 23 MHD - návrh na zvýhodnění důchodců v ceně jízdného v
prostředcích MHD

58

25.6.1976 23 NV pražské - zpráva o plnění plánu pražských národních výborů 58

25.6.1976 23 Obchodní síť - zpráva o stavu obchodní sítě na území 30
připojených obcí

58

25.6.1976 23 Platy osobní - návrhy 58

25.6.1976 23 Pragopropag, podnik hl. m. Prahy - návrh na zřízení 58

25.6.1976 23 Pražské středisko státní památkové péče a ochrany přírody - návrh na
úpravu platu ředitele

58

25.6.1976 23 Propaganda - návrh k Zásadám soc. právní výchovy a propagandy v
hl. městě Praze

58

Strana 198



25.6.1976 23 Sovětská SŠ, Středisko sov. automobilového průmyslu - zpráva o
stavu příprav akcí

58

25.6.1976 23 Státní statek hl. m. Prahy - opatření k zabezpečení žní 58

25.6.1976 23 Stavby - návrh pro sledování Pražskou odborovou radou 58

25.6.1976 23 Školství - rozpracování závěrů XV. sjezdu KSČ a návrh přípravy
ideologické konference pražských škol

58

25.6.1976 23 Školy - návrh organizačního uspořádání výpomoci žáků škol II.
cyklu a učňů při zemědělských pracech

58

25.6.1976 23 Trojská kotlina - zpráva o koncepci územně plánovací přípravy 58

25.6.1976 23 Trojský zámek - zpráva o stavu vyklizení 58

25.6.1976 23 Vídeňský stavební úřad - skupina odborníků 58

25.6.1976 23 Výstava "Regenerace a asanace města Prahy" v Helsinkách -
informace o zajištění

58

25.6.1976 23 Vyznamenání státní "Za vynikající práci" - návrh na propůjčení 58

25.6.1976 23 Zajištění přepravy peněžní hotovosti pro výplatu mezd 58

25.6.1976 23 ZAKOS - zpráva pro schůzi MV KSČ v Praze o plnění úkolů na
výstavbě ZÁKOS a akcích DOKOS

58

25.6.1976 23 Zprávy z tisku 58

2.7.1976 24 Bytová výstavba - zpráva o investorské přípravě 58

2.7.1976 24 Bytová výstavba v Praze - tabulky celkové situace 58

2.7.1976 24 Čestný titul Zasloužilý učitel - návrh na udělení ředitelce KSZŠ K.
Dvořákové

58

2.7.1976 24 Kádrové návrhy MIPO NVP 58

2.7.1976 24 Občanská vybavenost - informace o provisoriích v občanské
vybavenosti

58

2.7.1976 24 Pražské teplárny - investorské zajištění investiční výstavby 58

2.7.1976 24 Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 58

2.7.1976 24 Strahov - návrh na územní vymezení a definitivní charakter 58

2.7.1976 24 Taxislužba - začlenění autotaxi do Dopravní podnik Praha 58

2.7.1976 24 Tiskové besedy - plán 58

2.7.1976 24 Uzavírání prodejen v letním období pro čerpání dovolených
pracovníky prodejen

58

2.7.1976 24 Veletržní palác - zpráva o zajištění rekonstrukce 58

2.7.1976 24 Veřejná zeleň - návrh na údržbu formou patronátních smluv s
pražskými podniky

58

2.7.1976 24 Výstavba - informace k systému zachování životních podmínek při
výstavbě

58

2.7.1976 24 Vyznamenání státní - návrhy na rozdělení kvóty k životním výročím 58

2.7.1976 24 Zásobování v noční době - zpráva o zabezpečení vyhlášky NVP 58

8.7.1976 26 Automatizovaný informační systém pro řízení organizací VHMP -
postup řešení a realizace

59

8.7.1976 26 Doprava - zpráva o dopravních opatřeních při rekostrukci křižovatky
Otakarova - Bělohradská v Praze 4

59

8.7.1976 26 Kultura - kádrový návrh 59

8.7.1976 26 Kultura - návrh na úpravu platů krajských inspektorů kultury a
vedoucích oddělení

59

8.7.1976 26 Přijímací řízení na SŠ v roce 1976 - zpráva o výsledcích 59

Strana 199



8.7.1976 26 Ředitelé škol - odvolání ředitelů gymnázia v Praze 6 a SŠ průmyslové
jaderné techniky v Praze 4

59

8.7.1976 26 Sídliště Jižní Město - informace o předávání nových bytů 59

8.7.1976 26 Směrný územní plán hl. m. Prahy - návrh dalšího postupu při
realizaci

59

8.7.1976 26 Školní inspektoři krajští - změny ve funkcích 59

8.7.1976 26 Školství - zmocnění vedoucího odboru školství NVP k udělování
vyjímek ze vzdělání pro pracovníky Školské správy NVP

59

8.7.1976 26 Školy - hodnocení práce škol a výchovných zařízení I. a II. cyklu v
Praze v škol. r. 1975-76 a hlavní úkoly pro škol. r. 1976-77

59

8.7.1976 26 ZÁKOS - zpráva o plnění úkolů na výstavbě ZÁKOS a akcích
DOKOS

59

8.7.1976 26 ZÁKOS - zpráva o přípravě a realizaci výstavby 59

8.7.1976 26 Zprávy z tisku 59

8.7.1976 R Kultura - plán výstav výtvarného umění na II. pololetí 1976 59

8.7.1976 R Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 59

8.7.1976 R Veřejná zeleň - návrh řešení údržby veřejné zeleně formou
patronátních smluv

59

9.7.1976 25 Anenská zábava - uspořádání na tržišti v Praze 1 58

9.7.1976 25 Divadlo Spejbla a Hurvínka - návrh na stanovení odměny pro
ředitele M. Kirschnera

58

9.7.1976 25 Kádrový návrh z odvětví kultury 58

9.7.1976 25 PKOJF a PKS - návrh na posílení plánu práce 58

9.7.1976 25 ROH - informace o pololetní konferenci ZV ROH 58

9.7.1976 25 Spiritka - zpráva o rekonstrukci usedlosti 58

9.7.1976 25 Školy - hodnocení škol s čestnými názvy 58

9.7.1976 25 Trojská kotlina - zpráva o územně plánovacích přípravách a výstavbě 58

9.7.1976 25 Vyhlášení krajské soutěže česáčů chmele pro žáky škol 2. cyklu a
učňovských zařízení

58

9.7.1976 25 Vyhodnocení vzorných pracovníků civilní obrany - žádost o
finanční podporu

58

23.7.1976 27 Bytová výstavba v Praze - zpráva o investorské přípravě 59

23.7.1976 27 Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1976-77 59

23.7.1976 27 MHD - návrh na zvýhodnění důchodců v ceně jízdného v
prostředcích MHD

59

23.7.1976 27 Odpad domovní pevný - zpráva o svozu a likvidaci pevných
domovních odpadů

59

23.7.1976 27 Školy 2. cyklu - kádrové změny 59

23.7.1976 27 Taxislužba - zpráva o výsledku kontrol na stanovišti taxi u letiště
Ruzyně

59

23.7.1976 27 Zajištění závěrů 19. pléna NVP koncepce funkčních systémů - plány
a přípravy

59

30.7.1976 28 Dodávky - rozpracování usnesení o potravinářských dodávkách pro
Prahu

59

30.7.1976 28 Doprava automobilová nákladní - financování sovětské expertizy  k
racionalizaci nákladní automobilové dopravy v Praze

59

30.7.1976 28 Hvězdárna hl. m. Prahy - slavnostní otevření 59

30.7.1976 28 Kultura - koncepce rozvoje v Praze do r. 1990 59

Strana 200



30.7.1976 28 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za 1. pololetí 1976

59

30.7.1976 28 Sovětská SŠ, Středisko sov. automobilového průmyslu - zpráva o
stavu příprav investičních akcí

59

30.7.1976 28 Školství - teoretická a praktická výuka o počítačích 59

30.7.1976 28 VHMP - informace o plnění plánu v 1. pololetí 1976 59

30.7.1976 28 Zásobování noční - zpráva o situaci nočního zásobování podle vyhl.
NVP č. 3/74

59

30.7.1976 28 Zásobování Prahy potravinářským a průmyslovým zbožím - plnění
usnesení MV KSČ o dodávkách a kvalitě

59

6.8.1976 29 Paliva - plnění úkolů uložených vládou o úspoře pevných i
ušlechtilých paliv v letním období

59

6.8.1976 29 Prodejní výstavy Brno 77 - zpráva o účasti Prahy 59

6.8.1976 29 VLK - návrh na jmenování B. Musiálka vedoucím kontrolní skupiny 59

6.8.1976 29 Volební program NF - příprava a vydání 59

6.8.1976 29 Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení k životním výročím 59

12.8.1976 30 Obchodní síť v připojených obcích - dodatek ke zlepšení rozvoje 59

12.8.1976 30 Požární útvar hl. m. Prahy - ustanovení F. Janů velitelem 59

12.8.1976 30 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 59

12.8.1976 R Společenské záležitosti 59

20.8.1976 31 Kultura - platové úpravy ředitelům kulturních zařízení NVP 59

20.8.1976 31 Kultura - příprava akce "Vánoce pražských dětí 1976" 59

20.8.1976 31 Tepelné zdroje pro Prahu - zpráva o ukončených režimech tepelných
zdrojů pro Prahu

59

20.8.1976 31 Výstava "Socialistická Praha" - prodloužení termínu otevření 59

20.8.1976 31 Výstava NVP v Paříži - informace o přípravě 59

20.8.1976 31 Zdravotnictví - oblastní systém řízení pražského zdravotnictví 59

27.8.1976 32 Doprava - uzavírka vozovky ulice Neklanovy v Praze 2 59

27.8.1976 32 Informace pro předsednictvo MV KSČ - návrh 59

27.8.1976 32 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 59

27.8.1976 32 Sídliště Jižní Město I - informace o nedostatcích při výstavbě 59

27.8.1976 32 Sovětská SŠ, Středisko sov. automobilového průmyslu - zpráva o
stavu příprav akcí

59

27.8.1976 32 Ústav lékařské kosmetiky - úprava plánu výkonů pro r. 1977 59

27.8.1976 R Bytová výstavba - kontrola usnesení SMV a MV KSČ 59

27.8.1976 R Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 59

3.9.1976 33 Památník osvobození ČSSR Sovětskou armádou - příprava výstavby 59

3.9.1976 33 Pražské cukrárny a sodovkárny - návrh na jmenování ředitele 59

3.9.1976 33 Sídliště - zpráva o možnostech zlepšování práce na sídlištích 59

3.9.1976 33 Sportovní hry pracovníků KNV a NVP a NV Bratislavy - program
akce

59

3.9.1976 33 VLK NVP - program slavnostního zasedání 59

3.9.1976 33 Výstava v Paříži - návrh na jmenování reprezentanta NVP 59

3.9.1976 R Bytová výstavba - návrh na opatření k dokončování a přejímání bytů 59

3.9.1976 R Kriminalita v Praze - zpráva o plnění usnesení MV KSČ 59

Strana 201



3.9.1976 R Mezinárodní zahradnická výstava Praha 1979 - zpráva o zajištění pro
vládu ČSSR

59

3.9.1976 R Zásobování - hlášení o stavu v okrajových částech Prahy 59

10.9.1976 34 Bytová výstavba - informace o plnění plánu 59

10.9.1976 34 Bytová výstavba - zpráva o plnění plánu 59

10.9.1976 34 Cena dr. V. Vacka - vyhodnocení novinářské soutěže 59

10.9.1976 34 Kádrové změny - návrhy na složení vedoucích oddělení odboru
oblastního plánování

59

10.9.1976 34 Kultura - návrh hlavních směrů kulturní činnosti v hl. m. Praze pro
r. 1977

59

10.9.1976 34 Kultura - návrh plánu výstavních akcí NVP na rok 1977 59

10.9.1976 34 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na předání 59

10.9.1976 34 Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - návrh na odvolání ing.
Šolka z funkce vedoucího odboru

59

10.9.1976 34 Pražské restaurace - zpráva o smrtelném zranění 59

10.9.1976 34 Služební cesty do zahraničí - výsledky tematických prověrek 59

10.9.1976 34 Školní inspektoři - kádrové změny ve funkcích 59

10.9.1976 34 Školství - zpráva o výuce na počítačích od škol. r. 1976-77 59

10.9.1976 34 Školy vojenské - zpráva o náboru do vojenských škol 59

10.9.1976 34 VLK NVP - návrh na prozatímní pověření funkcí vedoucích
kontrolních skupin

59

10.9.1976 34 ZOO - zpráva o přípravě setkání pracovníků ZOO ze socialistických
států

59

10.9.1976 34 Životní prostředí - zpráva o jeho zachování při výstavbě 59

17.9.1976 35 Čestné tituly Vzorný a Zasloužilý pracovník NV - návrh na udělení 59

17.9.1976 35 Dorost - zpráva o rozmístění dorostu do učebních a pracovních míst
v r. 1976 a 1977

59

17.9.1976 35 Plénum NVP - návrh na zabezpečení přípravy 1. pléna po volbách v
r. 1976

59

17.9.1976 35 Poslanci - návrh na ocenění poslanců 59

17.9.1976 35 PSO - návrh na stanovení platů ředitelům 59

17.9.1976 35 Růžička ing. - návrh na udělení finanční odměny ing. Růžičkovi 59

17.9.1976 35 Výstava "Socialistická Praha" - návrh programového zaměření 59

17.9.1976 35 Zásobování Prahy - zpráva o situaci 59

17.9.1976 R Pracovní iniciativa - zpráva o rozvoji k 31. 8. 1976 59

17.9.1976 R Pražské restaurace - zpráva o odškodnění příbuzných zemřelého 59

17.9.1976 R Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 59

17.9.1976 R Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 59

24.9.1976 36 Kultura - reprezentační výstava ve Vídni v březnu 1977 60

24.9.1976 36 MHD - preference MHD na Vysočanské estakádě v Praze 9 60

24.9.1976 36 Místní hospodářství na území připojených obcí - kontrolní zpráva 60

24.9.1976 36 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 60

24.9.1976 36 Odpad městský pevný - odstraňování 60

24.9.1976 36 Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 60

24.9.1976 36 Rozpracování usnesení předsednictva MV KSČ 60

Strana 202



24.9.1976 36 Sídliště Čimice a Bohnice - návrh na umístění provizorních
zdravotnických zařízení

60

24.9.1976 36 Studijní cesty odborů a organizací NVP 60

24.9.1976 36 Ungelt - informace o stavu přípravy regenerace areálu 60

24.9.1976 36 Veřejná zeleň - návrh na řešení údržby formou patronátních smluv 60

24.9.1976 36 Zprávy z tisku 60

1.10.1976 37 Bytová výstavba - zpráva o režimu KBV v Praze v letech 1976 - 1980 60

1.10.1976 37 Církevní záležitosti - plnění dlouhodobých úkolů církevní politiky v
Praze

60

1.10.1976 37 Kultura - kádrový návrh 60

1.10.1976 37 Kultura - návrh na prodloužení pověření J. Budlovského vedením
Státního divadelního studia

60

1.10.1976 37 MV KSČ - otevření prodejny v budově MV SSM 60

1.10.1976 37 Odpady z domácností - využití pro potřeby zemědělství 60

1.10.1976 37 Platové zařazení pracovníků organizací řízených GŘ VHMP - rozbor 60

1.10.1976 37 Platy osobní - návrh na přiznání 60

1.10.1976 37 Ředitelé - stanovení základních platů a hmotné zainteresovanosti
ředitelům PSP a PSO

60

1.10.1976 37 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 60

1.10.1976 37 Školství - kontrolní zpráva o problematice školství 60

1.10.1976 37 Školství - zabezpečování výpomoci při zemědělských pracích žáky
škol

60

1.10.1976 37 Trojská kotlina - rozvoj a koncepce 60

1.10.1976 37 VLK - plán kontrolní činnosti 60

1.10.1976 37 Vodohospodářství - odstranění poruchovosti vodovodního řadu 60

1.10.1976 37 Zdravotnictví - zpráva o výsledcích přípravy oblastního systému
řízení

60

8.10.1976 38 MV KSČ - návrh rozpracování usnesení (popularizace masové
iniciativy pracujících na počest XV. sjezdu KSČ)

60

8.10.1976 38 Ungelt - informace o stavu přípravy regenerace areálu 60

8.10.1976 38 Václavské náměstí - zákaz stavebních prací v letech 1978 - 1983 60

8.10.1976 38 Zelinková J. (organizační odbor NVP) - zvýšení platu 60

8.10.1976 R Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 60

15.10.1976 39 Bytová politika - návrh zprávy pro MV KSČ 60

15.10.1976 39 Bytová výstavba komplexní - koncepce technologie KBV v letech
1976-1980 na území hl. m. Prahy

60

15.10.1976 39 Bytová výstavba svépomocná v roce 1976 60

15.10.1976 39 Čestné tituly ke Dni učitelů - návrhy na udělení 60

15.10.1976 39 Dopravní podniky hl. m. Prahy - změna na koncern 60

15.10.1976 39 Odbor kádrový NVP - dlouhodobý kurz pro vedoucí pracovníky
NVP

60

15.10.1976 39 Odbor kádrový NVP - přátelské setkání s vyznamenanými
pracovníky pražských NV

60

15.10.1976 39 Odbor organizační NVP - návrh na odvolání a ustanovení
vedoucího odboru

60

15.10.1976 39 Ředitelé škol - návrh na jmenování ředitele gymnázia v Praze 3,
Sladkovského nám.

60

Strana 203



15.10.1976 39 Sdružený socialistický závazek na pomoc investiční výstavbě 60

15.10.1976 39 Sídliště Čimice a Bohnice - zpráva o umístění provizorních
zdravotnických zařízení

60

15.10.1976 39 Sídliště Jižní Město I - zpráva o nedostatcích při výstavbě 60

15.10.1976 39 Sociální věci - zpráva o stavu péče o staré občany v Praze 60

15.10.1976 39 VHMP - návrh na zrušení investorsko-inženýrské organizace VHMP 60

15.10.1976 39 ZÁKOS - zpráva o plnění úkolů na výstavbě 60

15.10.1976 R Odbor racionalizace, řízení a výpočetní techniky NVP - návrh na
zřízení

60

15.10.1976 R Odbor školství NVP - změna ve funkci vedoucího ekonomického
oddělení

60

15.10.1976 R SÚPRMO - začlenění do rezortu MK ČSR 60

22.10.1976 40 Mezinárodní zahradnická výstava - zpráva o přípravě 60

22.10.1976 40 MŠ - současný stav ve výstavbě MŠ 60

22.10.1976 40 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 60

22.10.1976 40 Pošty - situace v oblasti pošt v Praze 60

22.10.1976 40 Školství - branná hra Operace Brdy 1976 60

22.10.1976 40 Školství - politicko-organizační informace o realizaci dalšího rozvoje
československé vzdělávací soustavy

60

22.10.1976 40 VLK - rozšíření souboru orgánů vykazujících podněty ke stížnostem 60

22.10.1976 40 Výstavba města - zabezpečení územně plánovací dokumentace pro
výstavbu a přestavbu města

60

22.10.1976 40 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v říjnu 1976 -
svodka

60

22.10.1976 R Obchod - opatření ke zlepšení zásobování hl. m. Prahy čerstvou
zeleninou

60

22.10.1976 R Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 60

29.10.1976 41 Byty - Jižní Město - opatření k dokončování a přejímání bytů v roce
1976

60

29.10.1976 41 Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1976-77 60

29.10.1976 41 Dopis pro místopředsedu vlády ČSR L. Adamce - návrh 60

29.10.1976 41 Grajcárová Z. (krajská inspektorka kultury) - úprava platu 60

29.10.1976 41 Chmel - slavnostní předávání odměn účatníkům krajské soutěže
česáčů chmele

60

29.10.1976 41 Investiční výstavba - informace o plnění plánu 60

29.10.1976 41 Kultura - zpráva o průběhu letní kulturní činnosti 60

29.10.1976 41 Poslanci NVP - politická a odborná průprava poslanců NVP
zvolených v říjnu 1976

60

29.10.1976 41 Školství - branná hra Vždy připraven 60

29.10.1976 41 Školy - hodnocení škol s čestnými názvy 60

29.10.1976 41 Vyznamenání státní - 2 návrhy na propůjčení 60

29.10.1976 R Obchod - opatření pro vyčerpání masa na říjen a listopad 1976 60

29.10.1976 R Plénum NVP - návrh na svolání 2. pléna 60

5.11.1976 42 Kultura - návrh plánu realizace pamětních desek na rok 1977 - 1980 60

5.11.1976 42 Mezinárodní zahradnická výstava - příprava 60

5.11.1976 42 MŠ - návrh na řešení problematiky závodní MŠ a jeslí 60

Strana 204



5.11.1976 42 MŠ - zpráva o umístění provizorní MŠ v lokalitě Homolka II 60

5.11.1976 42 Obchod - návrh na odvolání a jmenování ředitele PUS 60

5.11.1976 42 Plánování - informace o stavu prací na generelech funkčních
systémů

60

5.11.1976 42 Školství - branná hra Vždy připraven 60

5.11.1976 42 Školství - ideové zabezpečení oslav 80. výročí narození K. Gottwalda 60

5.11.1976 42 Školství - zpráva o stavu a příčinách narušování plynulé práce škol 60

5.11.1976 42 Zprávy z tisku 60

5.11.1976 R Plénum NVP - návrh obsahového zaměření hlavních směrů činnosti
plenárních zasedání NVP v letech 1977 - 1978

60

5.11.1976 R Trojská kotlina - koncepce rozvoje 60

12.11.1976 43 Kultura - hlavní směry kulturní činnosti v Praze pro rok 1977 60

12.11.1976 43 Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 60

12.11.1976 43 Ředitelé - stanovení základního platu ředitelům Kovoslužba Praha a
Oděvní služba

60

12.11.1976 43 Ředitelé domovů mládeže - kádrové návrhy na změnu ve funkcích 60

12.11.1976 43 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 60

12.11.1976 43 Vodohospodářství - problematika odstranění poruchovosti veřejného
vodovodu v Radlické ulici

60

12.11.1976 43 Zimní slavnost pražských dětí 60

12.11.1976 43 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v listopadu 1976 -
svodka

60

25.11.1976 44 Cestovní ruch - zpráva o dalším rozvoji cestovního ruchu v Praze 61

25.11.1976 44 Doprava - zajištění IV. etapy rekonstrukce spojení tř. Rudé armády -
Libeňský most - Sokolovská

61

25.11.1976 44 Kádrové - návrh na vyslání experta do Kuwaitu 61

25.11.1976 44 Obchod - kontrolní zpráva o fondech a zásobování vánočního trhu 61

25.11.1976 44 Odbor kádrové a personální práce NVP - návrhy na změny
vedoucích oddělení

61

25.11.1976 44 Poslanci NVP - politicko-odborná průprava poslanců NVP 61

25.11.1976 44 Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 61

25.11.1976 44 Sjezdový palác v Praze 61

25.11.1976 44 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 61

25.11.1976 44 Taxislužba - kontrola činnosti taxislužby na letišti Ruzyně 61

25.11.1976 44 Volby občanských výborů v Praze - návrh politicko organizačního
zabezpečení v roce 1977

61

25.11.1976 44 Zdravotnictví - návrh na získání názvu SZŠ - Ostrovského pro
krajskou SZŠ

61

25.11.1976 44 Zdravotnictví - přiznání osobního příplatku ředitelům
zdravotnických zařízení

61

25.11.1976 44 Zdravotnictví - zpráva o výsledcích realizace oblastního systému
řízení zdravotnictví

61

25.11.1976 44 Zprávy z tisku 61

25.11.1976 44 Zprávy z tisku - zaměření na předvolební kampaň 61

25.11.1976 R Sportovní hry - 5. ročník 61

3.12.1976 45 Čestné tituly ke Dni učitelů - návrh na udělení 61

3.12.1976 45 Čestné uznání ministra práce a soc. věcí - předání 61

Strana 205



3.12.1976 45 Doprava - návrh dopisu ÚRD 61

3.12.1976 45 Kultura - uspořádání výstavy ve Vídni 61

3.12.1976 45 Městské veterinární zařízení - úprava platu ředitele 61

3.12.1976 45 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 61

3.12.1976 45 Odbor dopravy NVP - návrh nového organizačního uspořádání
odboru dopravy NVP

61

3.12.1976 45 Odměny - přiznání odměn podle směrnice min. práce a soc. věcí 61

3.12.1976 45 VHMP - zásady technické politiky a činnost výzkumně vývojového
útvaru VHMP

61

3.12.1976 45 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v prosinci 1976 -
svodka

61

3.12.1976 R Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 61

10.12.1976 46 Církevní záležitosti - opatření k posílení světonázorové výchovy ve
školách

61

10.12.1976 46 Kultura - kádrový návrh 61

10.12.1976 46 Odbor kádrový NVP - sumarizace povinných ukazatelů
komplexních programů péče o pracovníky

61

10.12.1976 46 Odbor kádrový NVP - vyhodnocení účelnosti informační služby pro
občany

61

10.12.1976 46 Odměny - přiznání odměn nad dvojnásobek platu 61

10.12.1976 46 Orgány mocenské - návrh na ocenění práce státně mocenských
orgánů v roce 1976

61

10.12.1976 46 Osvobozená domácnost - stav podniku 61

10.12.1976 46 Pražské vodárny - návrh na změnu ředitele 61

10.12.1976 46 Stavebnictví - zpráva o zabezpečení materiálně-výrobní základny
stavebnictví pro Prahu

61

10.12.1976 46 Školství - ideologická konference ke 30. výročí Vítězného února 61

10.12.1976 46 VLK - celoměstský aktiv funkcionářů a pracovníků kontroly 61

10.12.1976 46 VLK - návrh na odvolání pracovníků 61

10.12.1976 46 VŠ zahraniční - studium žáků gymnázií a SŠ v zahraničí 61

10.12.1976 46 Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení k 1. 5. 1977 61

10.12.1976 46 Závod míru - zpráva o přípravě dojezdu 61

10.12.1976 R KSČ - rozbor činnosti CZV KSČ 61

10.12.1976 R Kultura - kádrový návrh 61

17.12.1976 47 Dopravní podnik - přehled nomenklaturních funkcí kádrového
pořádku koncernu VHJ Dopravní podnik Praha

61

17.12.1976 47 Dopravní podnik - zpráva o změně organizace VHJ Dopravní
podnik na koncern

61

17.12.1976 47 Kádrové záležitosti - návrh kádrového obsazení funkcí ředitelů
podniků

61

17.12.1976 47 Kultura - návrh plánu výstavních akcí NVP na rok 1977 61

17.12.1976 47 Spiritka - rekonstrukce usedlosti 61

17.12.1976 47 Školství - zpráva o kádrových rezervách v oblasti školství a kultury 61

17.12.1976 47 Ungelt - informace o stavu přípravy regenerace areálu 61

17.12.1976 47 VŠ zahraniční - studium žáků gymnázií a SŠ v zahraničí 61

24.12.1976 48 Benda Judr., - stanovení základního platu JUDr. Bendovi,
organizační odbor

61

Strana 206



24.12.1976 48 Byty - zpráva o údržbě, rekonstrukci a modernizaci bytů 61

24.12.1976 48 Časopis Praha 77 - tématický plán časopisu 61

24.12.1976 48 Divadelní sezóna 1975-76 - hodnocení 61

24.12.1976 48 Hospodářská správa - návrh na ustavení vedoucího oddělení 61

24.12.1976 48 Kultura - kádrový návrh 61

24.12.1976 48 MHD - stav řešení tarifních opatření 61

24.12.1976 48 Reprezentační fond - návrh na limit pro jednotlivé funkcionáře,
odbory a komise NVP

61

24.12.1976 48 Václavské náměstí - informace o komplexním dotvoření 61

24.12.1976 48 Výtvarná rada NVP - zpráva o činnosti za rok 1976 61

7.1.1977 1 Celoměstský aktiv funkcionářů a pracovníků kontroly v působnosti
NVP

62

7.1.1977 1 Ceny NVP - návrhy na udělení v roce 1977 62

7.1.1977 1 Církev - opatření k posílení světonázorové výchovy na školách 62

7.1.1977 1 Hudební divadlo v Karlíně a Nuslích - odvolání J. Jandy z funkce
ředitele, jmenování V. Čeňka

62

7.1.1977 1 Kultura - odvolání dr. J. Jindrové z funkce ředitelky Muzea hl. m.
Prahy, jmenování dr. Z. Míky.

62

7.1.1977 1 Kultura - využití Nobileho torza NKP Staroměstské radnice pro
instalaci památníku

62

7.1.1977 1 Kultura - zřízení odborů kultury a kulturních komisí na ONV v
Praze

62

7.1.1977 1 MV KSČ - návrh rozpracování usnesení předsednictva 62

7.1.1977 1 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 62

7.1.1977 1 Obchod - řešení náhradní prodejny na Gorkého nám. 62

7.1.1977 1 Oblastní plánování - uspořádání celostátní porady vedoucích odborů
sociálních věcí

62

7.1.1977 1 Radioterapeutický ústav - odvolání MUDr. Vaďury z funkce ředitele
Radioterapeutického ústavu a jmenování nového ředitele

62

7.1.1977 1 Skládky tuhého městského odpadu 62

7.1.1977 1 Tiskové besedy - zpráva o plánu tiskových besed na NVP pro SMV
KSČ

62

7.1.1977 1 Výstava NVP ve Vídni 62

7.1.1977 1 Výstavba NVP - kádrový návrh ke schválení v radě NVP 62

14.1.1977 2 Aparát NVP - úprava platů vedoucích oddělení 62

14.1.1977 2 Bytové hospodářství - zabezpečení evidenčního systému uchazečů o
byty

62

14.1.1977 2 Bytový fond - kontrolní zpráva o zabezpečení údržby a modernizace
domovního a bytového fondu

62

14.1.1977 2 Kultura - návrh plánu výstavních akcí v Praze v r. 1977 62

14.1.1977 2 Poslanci NVP - návrh politické a odborné průpravy poslanců NVP 62

14.1.1977 2 Ředitelé škol - odvolání B. Fantíka z funkce ředitele učňovské školy
v Praze 10, jmenování J. Petra

62

14.1.1977 2 Zahraniční cesty - návrh plánu na r. 1977, vyhodnocení roku 1976 62

14.1.1977 2 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 62

14.1.1977 2 ZŠ - přístavby ZDŠ v Praze 62

14.1.1977 R Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 62

Strana 207



21.1.1977 3 Doprava - zpráva o řešení dopravy do připojených obcí 62

21.1.1977 3 Doprava v klidu - regulované parkování v oblasti Starého Města a
Nového Města I

62

21.1.1977 3 Elektrárna Holešovice - problematika výšky komína 62

21.1.1977 3 Komise družstevní NVP - jmenování 62

21.1.1977 3 Metro - zpráva o stavu výstavby tras metra 62

21.1.1977 3 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 62

21.1.1977 3 Podniky - návrh na uspořádání aktivu ředitelů vybraných podniků
pro nábor pracovníků a učňů v ČSSR

62

21.1.1977 3 Přijímací řízení na školy II. cyklu v r. 1977 - zabezpečení 62

21.1.1977 3 Společenské záležitosti 62

21.1.1977 3 Studijní cesty a plán zahraničních pracovníků 62

21.1.1977 3 VB - návrh na rozpracování usnesení o situaci a stavu Pomocné
stráže VB

62

21.1.1977 3 Volební program NF - rozpracování na léta 1977-1978 62

21.1.1977 3 Zdravotnictví - zpráva k stanovisku komise zdravotnictví a
sociálního zabezpečení NVP

62

21.1.1977 R Byty - přehled o postupu kolaudací bytů převzatých investorem v r.
1976

62

21.1.1977 R Poslanci NVP - informace o průběhu školení poslanců NVP 62

21.1.1977 R ROH - návrh na zajištění politicko instruktážního školení úsekových
důvěrníků ROH

62

28.1.1977 4 Mezinárodní zahradnická výstava v Praze - kontrolní zpráva o
postupu příprav

62

28.1.1977 4 Odbor komunálního hosp. a zemědělství NVP - návrh na odvolání J.
Růžičky z funkce vedoucího odboru, ustanovení V. Dejma

62

28.1.1977 4 Plán práce MV KSČ na rok 1977 62

28.1.1977 4 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 62

28.1.1977 4 Tiskové besedy - plán 62

28.1.1977 4 Zahraniční cesty na r. 1977 - plán 62

28.1.1977 4 Zdravotnictví - jmenování náměstků ředitele ÚNZ NVP a krajského
inspektora střed. zdrav. škol

62

28.1.1977 4 Zprávy z tisku 62

28.1.1977 4 Životní prostředí  - ochrana před vlivem stavební činnosti,
rozpracování usnesení

62

28.1.1977 R Porady předsedů ONV 1 - 10 a předsedů komisí NVP - návrh na 1.
pololetí r. 1977

62

28.1.1977 R Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 62

4.2.1977 5 Církevní politika - opatření k posílení ateistické propagandy kulturně
výchovných zařízení a škol, koncepce péče o sbory pro občanské
záležitosti

62

4.2.1977 5 ČKD Praha - návrh na umístění v objektu na Můstku 62

4.2.1977 5 Hrabal V. - návrh na zahájení habilitačního řízení na FF UK 62

4.2.1977 5 Konzervatoř pražská - organizační a prostorové řešení nedostatků 62

4.2.1977 5 Kultura - plán výstavních akcí NVP na léta 1978 - 1980 62

4.2.1977 5 Kultura - rozpracování usnesení k hodnocení nomenklaturních
kádrů

62

4.2.1977 5 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 62

Strana 208



4.2.1977 5 Městská politická škola - návrh na využití třídy pro pražské NV v
MPŠ ve škol. roce 1977-78

62

4.2.1977 5 Metro A - návrh libret výtvarných děl stanic I. provozního úseku
trasy A metra, rozpracování usnesení

62

4.2.1977 5 NV pražské - rozpis systemizovaného počtu pracovníků pražských
NV na rok 1977

62

4.2.1977 5 Odbor komunálního hosp. a zemědělství NVP - návrh na odvolání a
ustanovení vedoucího odboru

62

4.2.1977 5 Památník osvobození ČSSR Sovětskou armádou - opatření k
vyhlášení soutěže

62

4.2.1977 5 Sovětská SŠ, Středisko sov. automobilového průmyslu - zpráva o
stavu příprav investičních akcí

62

4.2.1977 5 Společenské záležitosti 62

4.2.1977 5 Svazarm - zabezpečení branného vrcholového sportu 62

4.2.1977 5 Výstavba české národní restaurace Praha v Berlíně 62

4.2.1977 5 Zdravotnictví - podklady pro poradu MV KSČ s předsedy ONV
vedoucími tajemníky OV KSČ Praha 1 - 10

62

4.2.1977 5 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 62

11.2.1977 6 Branná výchova - zpráva o Jednotném systému branné výchovy
obyvatelstva v podmínkách hl. města Prahy

62

11.2.1977 6 Doprava - ohrožení provozu autobusů MHD a nákladních vozidel
ČSAD NVP v důsledku nedostatku náhradních dílů při opravách

62

11.2.1977 6 Doprava - oprava mostovky provizorního mostu v Praze 7 62

11.2.1977 6 Kádrový návrh útvaru racionalizace řízení a výpočetní techniky NVP 62

11.2.1977 6 Kultura - návrh na uspořádání výstavy NVP "Praha - město tisícileté
historie a nových perspektiv" v Lucemburku

62

11.2.1977 6 Kultura - návrh na ustanovení V. Rusmichové do funkce krajské
inspektorky kultury

62

11.2.1977 6 Kultura - zřízení samostatných odborů kultury a kulturních komisí
ONV v Praze 1 - 10

62

11.2.1977 6 Munclinger M. - návrh na ustanovení vedoucím odboru obchodu a
cestovního ruchu NVP

62

11.2.1977 6 NV pražské - zpráva o provádění plánu a rozpočtu hospodářství
pražských NV na rok 1977

62

11.2.1977 6 Odbor kultury NVP - analýza současné situace odboru 62

11.2.1977 6 Památník osvobození ČSSR Sovětskou armádou - informace o
vypsání soutěže

62

11.2.1977 6 Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování některých úseků
severojižní magistrály

62

11.2.1977 6 Volební program NF - úvod k rozpracování 62

11.2.1977 R Kontrolní zpráva pro radu NVP a plénum NVP - žádost o odložení 62

11.2.1977 R Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 62

18.2.1977 7 Bytová výstavba komplexní, dopravní stavby - informace o plnění
plánu

63

18.2.1977 7 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 63

18.2.1977 7 Odbor dopravy NVP - odvolání J. Motyčky z funkce vedoucího
svodného oddělení odboru dopravy NVP, ustanovení J. Uherka

63

18.2.1977 7 Památník osvobození ČSSR Sovětskou armádou - návrh programu
setkání politických představitelů s účasníky soutěže

63

18.2.1977 7 ROH - informace o čtvrtletní konferenci ZO ROH dne 24. 2. 1977 63

Strana 209



18.2.1977 7 Sjezdový palác - kontrolní zpráva o výstavbě 62

18.2.1977 7 Státní divadelní studio v Praze - návrh na jmenování O. Petříčka
ředitelem

63

18.2.1977 7 Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování severojižní
magistrály

63

18.2.1977 7 Zahraniční cesty služební - návrh plánu na rok 1977 63

25.2.1977 8 Byty - přehled o postupu kolaudací bytů převzatých investorem v r.
1976

63

25.2.1977 8 Doprava - zajištění dětské soutěže "Zlatá zebra" na rok 1977 63

25.2.1977 8 Kancelář primátora - zpráva o plnění opatření k zvýšení úrovně
práce tiskového a propagačního oddělení kanceláře primátora NVP a
Redakce Praha

63

25.2.1977 8 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden 1977

63

25.2.1977 8 Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 63

4.3.1977 9 Den učitelů - oslava v roce 1977 63

4.3.1977 9 Koleje vysokoškolské Jižní Město II - Chodov - zajištění výstavby 63

4.3.1977 9 Kultura - hodnocení plnění hlavních směrů kulturně výchovné
činnosti za rok 1976

63

4.3.1977 9 Ochrana přírody - návrh na uspořádání konference k otázkám
ochrany přírody na území Prahy

63

4.3.1977 9 Oslavy 29. výročí Února, výročí narození V. I. Lenina a májové -
zabezpečení

63

4.3.1977 9 Sjezdový palác - zajištění výstavby 63

4.3.1977 9 Správa sociálních služeb NVP - návrh na odvolání J. Beneše z funkce
ředitele, jmenování J. Dvořáka

63

4.3.1977 9 VHMP - informace o projektových kapacitách GŘ VHMP 63

4.3.1977 9 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 63

4.3.1977 9 Zprávy z tisku 63

4.3.1977 R Cestovní ruch - zpráva o rozvoji v Praze pro období 6. PLP 63

11.3.1977 10 Důchodci NVP - návrh na setkání 63

11.3.1977 10 Film "Osvobození Prahy" - zpráva o dokončení, návrh na uvedení 63

11.3.1977 10 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - dodatečný návrh na udělení 63

11.3.1977 10 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 63

11.3.1977 10 SŠ ve Wolkerově ulici, Středisko automobilového průmyslu - zpráva
o realizaci investičních akcí

63

11.3.1977 10 Stížnosti - rozbor za r. 1976 63

11.3.1977 10 Školství - analýza struktury pražského školství 63

11.3.1977 10 Školství - poradenský systém na pražských školách a problematika
volby povolání

63

11.3.1977 10 Trojská kotlina - návrh na realizaci výstavby 63

11.3.1977 10 VLK - návrh na přijetí S. Friedricha do funkce vedoucího kontrolní
skupiny

63

11.3.1977 R Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 63

18.3.1977 11 Doprava - převod přepravy od ČSD do ČSAD 63

18.3.1977 11 Hotel Intercontinental - výstavba sauny a bazénu pro potřeby hotelu 63

18.3.1977 11 Koleje vysokoškolské Jižní Město II - Chodov - zajištění výstavby 63

Strana 210



18.3.1977 11 Památník osvobození ČSSR Sovětskou armádou - záznam z besedy
u příležitosti vypsání soutěže

63

18.3.1977 11 Pražské teplárny v oblasti sídliště Jižní město - provozní podmínky
závodu 05

63

18.3.1977 11 Trojská kotlina - návrh postupu prací na dořešení rekreační oblasti 63

18.3.1977 11 Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování 63

18.3.1977 11 Výtvarná rada NVP - zpráva o činnosti 63

18.3.1977 R Rozpracování usnesení 24. schůze MV KSČ v Praze dne 23. 2. 1977 63

25.3.1977 12 Byty - přehled o postupu kolaudací bytů převzatých investorem v r.
1976

63

25.3.1977 12 Cestovní ruch - zpráva o dalším rozvoji v Praze pro období 6. PLP 63

25.3.1977 12 Dny přátelství Praha - Berlín 1977 63

25.3.1977 12 Doprava - opatření z důvodu rekonstrukce nábřeží generála Svobody 63

25.3.1977 12 Doprava - úplná uzavírka vozovky ulice Vinohradské v úseku
Muzeum - Flora

63

25.3.1977 12 Družební styky Praha - Alžír - zhodnocení roku 1976 a plán akcí na
r. 1977

63

25.3.1977 12 Hnutí PSM - návrh na zajištění přijetí nejlepších brigádníků v hnutí 63

25.3.1977 12 Hospodářství řízené pražskými NV - zpráva o rozpisu plánu
kvalifikovaných pracovníků na rok 1977

63

25.3.1977 12 Hotel Solidarita - navrácení hotelu podniku Pražské restaurace 63

25.3.1977 12 Kultura - návrh na setkání dramatických autorů a ředitelů pražských
divadel s primátorem

63

25.3.1977 12 Kultura - vysílání mladých herců na studijní pobyty 63

25.3.1977 12 Národní divadlo - zpráva o realizaci rekonstrukce 63

25.3.1977 12 Pracovní síly dobrovolné - zpráva o zajištění 63

25.3.1977 12 Skládky nepovolené - zpráva o nepovolených skládkách v Praze 63

25.3.1977 12 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 63

25.3.1977 12 Trojská kotlina - návrh na realizaci výstavby I. etapy úprav 63

25.3.1977 12 Útvar racionalizace, řízení a výpočetní techniky NVP - návrh na
odvolání S. Hlavsy z funkce vedoucího

63

25.3.1977 R Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 63

1.4.1977 13 Byty - přehled o postupu kolaudací bytů převzatých v r. 1976 63

1.4.1977 13 Doprava - dopravní opatření z důvodu rekonstrukce nábřeží generála
Svobody

63

1.4.1977 13 Doprava - uzavírka vozovky ulice Vinohradské v úseku Muzeum -
Flora

63

1.4.1977 13 Hotel Solidarita - navrácení hotelu podniku Pražské restaurace 63

1.4.1977 13 Investiční výstavba NVP - zpráva o stavu 63

1.4.1977 13 Kniha n.p. - návrh na odvolání ředitele F. Klímy a jmenování M.
Jeřábka

63

1.4.1977 13 Kultura - hodnocení plnění hlavních směrů kulturně výchovné
činnosti za rok 1976

63

1.4.1977 13 Metro - rozpracování usnesení MV KSČ o stavu výstavby tras metra 63

1.4.1977 13 Modernizace obytného bloku na Vinohradech - dopracování
koncepce akce

63

1.4.1977 13 Národní divadlo - zpráva o realizaci rekonstrukce 63

Strana 211



1.4.1977 13 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden a únor 1977

63

1.4.1977 13 Odměny roční ředitelů organizací řízených NVP za r. 1976 - návrh 63

1.4.1977 13 PKOJF - návrh opatření k odstranění nedostatků 63

1.4.1977 13 Pošty v Praze - zpráva o situaci 63

1.4.1977 13 Prodejní doba - úprava 63

1.4.1977 13 Skládky nepovolené - zpráva o nepovolených skládkách v Praze 63

1.4.1977 13 SŠ ve Wolkerově ulici, Středisko automobilového průmyslu - zpráva
o přípravách a realizaci

63

1.4.1977 13 Trojská kotlina - návrh postupu prací v rekreační oblasti 63

1.4.1977 13 Ulice a veřejná prostranství - návrh na přejmenování náměstí G.
Klimenta v Praze 3 na náměstí A. Zápotockého a náměstí Barikád na
náměstí G. Klimenta

63

1.4.1977 13 Vacek V. - rozpracování usnesení MV KSČ o zaměření akcí k 100.
výročí narození V. Vacka

63

1.4.1977 13 Výstavba družstevních bytů v lokalitě Petrovice - Měcholupy -
zpráva o stavu příprav

63

1.4.1977 13 Výstavba NVP - rozpracování usnesení MV KSČ 63

1.4.1977 13 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 63

8.4.1977 14 Bytové hospodářství - opatření na základě průzkumu hospodaření s
fluktuačními byty u ONV 2

64

8.4.1977 14 Doprava - dopravní opatření kvůli havarijnímu stavu nízkotlakového
plynovodu

64

8.4.1977 14 Doprava - dopravní opatření z důvodu rekonstrukce nábřeží generála
Svobody

64

8.4.1977 14 Hospodářství řízené pražskými NV - zpráva o rozpisu plánu
kvalifikovaných pracovníků na rok 1977

64

8.4.1977 14 Kultura - návrh na odvolání V. Čeňka z funkce krajského inspektora
kultury v odboru kultury NVP

64

8.4.1977 14 Kultura - návrh politické výchovy pražského průvodcovského sboru 64

8.4.1977 14 Kultura - plnění úkolů rozvoje kultury a kulturního života v Praze 64

8.4.1977 14 Kultura - výhledový plán výstavních akcí NVP na léta 1978 - 80 64

8.4.1977 14 Kultura - vysílání mladých herců na studijní pobyty 64

8.4.1977 14 Kultura - zpráva o využití výstavního materiálu z nerealizované
výstavy ve Vídni "Praha - město tisícileté historie a nových
perspektiv"

64

8.4.1977 14 Letní aktivita studentů - hodnocení aktivit pražských VŠ v r. 1976 a
koncepce na r. 1977

64

8.4.1977 14 Metro - návrh postupu výstavby pražského metra pro období 1976 -
1990

64

8.4.1977 14 Pražské kulturní léto 1977 - zabezpečení 64

8.4.1977 14 Soubor opatření ke zvýšení náročnosti na řídící práci - výsledky 64

8.4.1977 14 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 64

8.4.1977 14 VLK NVP - zpráva o činnosti v r. 1976 64

8.4.1977 R Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 64

8.4.1977 R VLK NVP - návrh plánu činnosti na 2. pololetí 1977 64

15.4.1977 15 Bytová výstavba - přehled o postupu kolaudací bytů v r. 1976 64

Strana 212



15.4.1977 15 Bytová výstavba komplexní - zpráva o pětiletém režimu a
podmiňujících investicích v Praze v letech 1976-80

64

15.4.1977 15 Památník osvobození ČSSR Sovětskou armádou - informace o
přípravách soutěže

64

15.4.1977 15 Rozpočet a plán NVP na r. 1977 - soubor opatření 64

15.4.1977 15 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 64

22.4.1977 16 Koleje vysokoškolské - zabezpečení programu výstavby 64

22.4.1977 16 Kultura - návrh na odvolání E. Stupkové z funkce krajské
inspektorky kultury v odboru kultury NVP

64

22.4.1977 16 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 64

22.4.1977 16 NVP - plán hlavních úkolů na 2. pololetí 1977 64

22.4.1977 16 Obchod - úroveň využití a rozvoj materiálně-technické základny
obchodu v 6. PLP

64

22.4.1977 16 Památník osvobození ČSSR Sovětskou armádou - informace o
přípravách vypsání soutěže

64

22.4.1977 16 Reprezentační výstavy NVP v zahraničí - návrh časového postupu 64

22.4.1977 16 Slavnosti míru a přátelství - návrh na konání 64

22.4.1977 16 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 64

22.4.1977 16 Štěpánek L. - návrh na vyslání do funkce tenisového trenéra
národního družstva Kuby

64

22.4.1977 16 Tramvajové tratě - návrh akcí k slavnostnímu zahájení tramvajové
tratě Partyzánská - Trojská

64

22.4.1977 16 Vyznamenání státní, Ceny hl. města Prahy a medaile "Za zásluhy o
hl. m. Prahu" -zajištění slavnostního předání

64

29.4.1977 17 Bytová výstavba komplexní - zpráva o pětiletém režimu a
pomiňujících investicích v l. 1976-80

64

29.4.1977 17 Jednací řád rady NVP - návrh novelizace 64

29.4.1977 17 Mistrovství Evropy ve sportovní gymnastice žen v Praze - zpráva o
přípravě

64

29.4.1977 17 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za 1. čtvrtletí 1977

64

29.4.1977 17 Učitelé - zpráva o rozmístění učitelů a vychovatelů na pražské školy
a výchovná zařízení pro škol. r. 1977-78

64

6.5.1977 18 Autoprogress 77 - zpráva o účasti NVP na výstavě 64

6.5.1977 18 ČNR a NV - zpráva o rozvoji vztahů 64

6.5.1977 18 Kultura - dokončení filmu "Osvobození Prahy", návrh na uvedení 64

6.5.1977 18 Kultura - návrh na další politickou a ideovou výchovu
průvodcovského sboru

64

6.5.1977 18 Kultura - vysílání mladých herců na studijní pobyty 64

6.5.1977 18 Kultura - základní úkoly kulturní politiky na základě usnesení 27.
MV KSČ

64

6.5.1977 18 Kultura - zřízení odborů kultury při ONV v Praze 1 - 10 64

6.5.1977 18 NVP - zapojení vedoucích odborů NVP do kurzů cyklické průpravy 64

6.5.1977 18 Oslavy 60. výroční VŘSR - návrh na zajištění oslav 64

6.5.1977 18 Pamětní desky v Praze - návrh na realizaci v letech 1977 - 80 64

6.5.1977 18 Porada vedoucích odborů a útvarů NVP - návrh na uspořádání 64

6.5.1977 18 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 64

Strana 213



6.5.1977 18 SŠ ve Wolkerově ulici, Středisko automobilového průmyslu - zpráva
o přípravách investičních akcí

64

6.5.1977 18 ZÁKOS - zpráva o doplnění postupu příprav výstavby 64

6.5.1977 18 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 64

6.5.1977 R Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 64

13.5.1977 19 Autoprogress 77 - zpráva o účasti NVP 64

13.5.1977 19 Čestné tituly - návrhy na udělení lékařům a pracovníkům ve
zdravotnictví k výročí narození J. E. Purkyně a k 25. výročí založení
hygienické služby

64

13.5.1977 19 Kultura - návrh na popularizaci Prahy prostřednictvím hudebních
skladeb

64

13.5.1977 19 Nemocnice Motol a Londýnská - rekonstrukce domu Londýnská 39
a III. ženské kliniky FN Motol - Londýnská 41

64

13.5.1977 19 ÚNZ NVP - návrh na odvolání J. Krejčího z funkce ředitele ÚNZ
NVP, jmenování J. Spurného

64

13.5.1977 19 Veletržní palác - zpráva o zajištění rekonstrukce 64

13.5.1977 19 Výnos MV ČSR o platovém řádu pro příslušníky VPÚ 64

13.5.1977 19 Výstavba - 30 let budování socialistické Prahy 64

20.5.1977 20 Bytová výstavba komplexní - plnění plánu na r. 1977 64

20.5.1977 20 Bytová výstavba komplexní - zpráva o zabezpečení územně
plánovací dokumentace a přípravě investičního programu

64

20.5.1977 20 Bytový fond - soubor opatření ke zlepšení správy v odvodech ONV
1 - 10

64

20.5.1977 20 Dohoda o spolupráci mezi NVP a Oblastní pobočkou Českého
svazu stav. inženýrů v Praze - návrh

64

20.5.1977 20 Kultura - využití torza východního křídla Staroměstské radnice k
vybudování pamětní síně

64

20.5.1977 20 Spiritka - příprava rekonstrukce usedlosti 64

20.5.1977 20 Tělovýchovné jednoty MV ČSTV - poskytnutí příspěvku 64

20.5.1977 20 VHMP - zajištění politicko-organizačních opatření 64

20.5.1977 20 VŘSR - návrh opatření  na rozvoj pracovní iniciativy na počest 60.
výročí VŘSR a 30. výročí února

64

20.5.1977 20 Zásobování elekřinou - návrh na opatření NVP ke zlepšení situace v
zásobování Prahy elektrickou energií, teplem a plynem

64

20.5.1977 R Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 64

27.5.1977 21 Architektonicko-urbanistické soutěže na nové území Běchovice -
Úvaly, Uhříněves, Kolovraty

64

27.5.1977 21 Bytová výstavba - kontrolní zpráva o průběhu výstavby pro MV
KSČ

64

27.5.1977 21 Doprava - dopravní opatření v souvislosti s uvedením do provozu
Trojská - Partyzánská

64

27.5.1977 21 Fabera, ing. - návrh na osobní plat (pověřen prozatímním řízením
Útvaru racionalizace, řízení a výpočetní techniky NVP)

64

27.5.1977 21 Kontrolní a řídící systém NVP - informativní zpráva 64

27.5.1977 21 Kultura - zřízení odborů kultury v Praze 1 - 10 64

27.5.1977 21 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - duben 1977

64

27.5.1977 21 Občanské výbory - návrh politicko-organizačního zabezpečení
celopražského aktivu předsedů občanských výborů

64

Strana 214



27.5.1977 21 Obnova Prahy - návrh na vyhodnocení výsledků socialistické
soutěže za rok 1976

64

27.5.1977 21 Obvod Praha 9 - zpráva o problémech na obvodě Praha 9 64

27.5.1977 21 Odbor kultury NVP - opatření k realizaci analýzy současného stavu
odboru kultury

64

27.5.1977 21 Památková péče státní v Praze - realizace koncepce 64

27.5.1977 21 Pamětní desky - návrh plánu realizace v letech 1977 - 80 64

27.5.1977 21 Parkování - zajištění dozoru v zónách kontrolovaného parkování 64

27.5.1977 21 Podniky Výtahy, Ústřední sklady a Pohřební služba - návrh na
stanovení platů ředitelům

64

27.5.1977 21 Sídliště Řepy - zpráva o vlivu mimostaveništní dopravy pro sídliště
Řepy I a II na životní prostředí

64

27.5.1977 21 Směrnice pro sestavu plánu na r. 1978 pro hospodářství pražských
NV - zpráva o projednávání návrhu

64

27.5.1977 21 SSM - zpráva o jednání zástupců MV SSM s primátorem hl. m.
Prahy

64

27.5.1977 21 Školství - návrh na udělení souhlasu k obhajobě kand. dizertační
práce - L. Schückové a J. Taišlové

64

27.5.1977 21 Upomínkové předměty - zpráva o plnění usnesnení MV KSČ o
výrobě upomínkových předmětů

64

27.5.1977 21 Výstavba - informace o stavu dodavatelského zabezpečení staveb
investičního programu NVP

64

27.5.1977 21 Životní prostředí - zpráva o stavu životního prostředí v Praze a jeho
řešení

64

3.6.1977 22 Bytová výstavba - zpráva o plnění usnesení rady NVP 65

3.6.1977 22 Bytová výstavba komplexní - informace k výpisu z usnesení 25.
schůze MV KSČ

65

3.6.1977 22 Bytová výstavba komplexní - rozpracování usnesení 51. schůze SMV
KSČ

65

3.6.1977 22 Doprava - oprava a zrušení tramvajové trati v ul. Husitské a
Koněvově v Praze 3

65

3.6.1977 22 Munclinger M., vedoucí odboru obchodu a cestovního ruchu NVP -
obhajoba kandidátské práce

65

3.6.1977 22 NVP - návrh politicko organizačního zabezpečení semináře pro
funkcionáře a pracovníky NVP

65

3.6.1977 22 Odbor plánovací NVP - návrh na odvolání O. Semráda z funkce
vedoucího odd. plánování cen, jmenování H. Čermákové

65

3.6.1977 22 Politicko-výchovná akce ONV 1 k probíhající akci "Dotvoření
interiéru Václavské náměstí"

65

3.6.1977 22 ROH - návrh programu rozvoje pionýrské rekreace ROH v Praze do
r. 1987

65

3.6.1977 22 SŠ ve Wolkerově ulici, Středisko automobilového průmyslu - zpráva
o realizaci investičních akcí

65

3.6.1977 22 Stravování závodní - komplexní program rozvoje do roku 1990,
návrh usnesení

65

3.6.1977 22 Tělovýchovné jednoty - problematika činnosti TJ Bohemians ČKD,
TJ Slavia IPS, TJ Sparta ČKD

65

3.6.1977 22 Vytápění jihozápadního sídliště 65

3.6.1977 22 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 65

3.6.1977 R Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 65

10.6.1977 23 Aparát NVP - posílení počtu řídícího a správního aparátu pro NVP 65

Strana 215



10.6.1977 23 ČNR a NV - zpráva o rozvoji vztahů 65

10.6.1977 23 Doprava - žádost o odklad termínů pro předložení zpráv radě NVP 65

10.6.1977 23 Doprava železniční - zpráva o plnění opatření z prověrky přestavby
železničního uzlu Praha

65

10.6.1977 23 Hospodářství řízené pražskými NV - zpráva o rozpisu plánu
kvalifikovaných pracovníků na r. 1977

65

10.6.1977 23 Poliklinika v Praze 9 - Proseku - informační zpráva o výstavbě 65

10.6.1977 23 Sjezdový palác - kontrolní zpráva o výstavbě 65

10.6.1977 23 Státní statek hl. m. Prahy - opatření k zabezpečení žní, situace v
přípravě výstavby skleníků Radotín

65

10.6.1977 23 Stavebnictví - rozpracování závěrů politicko-organizačních opatření
ke stavebnictví do podmínek NVP

65

10.6.1977 23 Školy - zpráva o ideově výchovné práci ve školách I. a II. cyklu v
Praze

65

10.6.1977 23 Výstavba vysokoškolských kolejí v Jižním městě 2 - informace o
plnění dohody mezi MŠ ČSR a NVP

65

10.6.1977 23 Zvelebovací práce - výsledek brigádnické směny a týdne aktivity na
zvelebení města a hodnocení průběhu sběru šrotu

65

10.6.1977 R Čermáková H. - návrh na jmenování do funkce vedoucí odd.
plánování cen plánovacího odboru NVP

65

20.6.1977 24 Bytová výstavba komplexní - zpráva o výsledku prověrky čerpání
státní subvence

65

20.6.1977 24 Bytová výstavba komplexní - zpráva o zajištění výstavby v r. 1978 65

20.6.1977 24 Bytové hospodářství - úprava základního platu pracovníkům OPBH 65

20.6.1977 24 Čestný titul - návrh na udělení čestného titulu národní umělec
Ladislavu Fialkovi

65

20.6.1977 24 Čestný titul Národní umělec - návrh na udělení L. Fialkovi 65

20.6.1977 24 Divadlo J. Wolkera - kontrolní zpráva o stavu rekonstrukce
elektroinstalace

65

20.6.1977 24 Důchody osobní - návrhy na přiznání 65

20.6.1977 24 Hudební divadlo v Karlíně - hodnocení ředitele V. Čeňka 65

20.6.1977 24 Kultura - návrh výhledového plánu výstavních akcí NVP na léta
1978 - 80

65

20.6.1977 24 MIPO - realizace výnosu o platovém řádu 65

20.6.1977 24 Obytný blok na Vinohradech - zpráva o postupu přípravy a realizace 65

20.6.1977 24 Odbor oblastního plánování NVP - návrh na úpravu osobního platu
ing. arch. Urbana, CSc.

65

20.6.1977 24 Sjezdový palác ČSSR - návrh na řešení potřeby pracovníků pro
provoz

65

20.6.1977 24 Skládky tuhého městského odpadu na levém břehu Vltavy - zpráva o
problematice

65

20.6.1977 24 Státní památková péče - návrh usnesení o problémech realizace
rozvoje

65

20.6.1977 24 Státní statek hl. m. Prahy - úprava základního platu ředitele 65

20.6.1977 24 Vyhodnocení pracovní iniciativy Za pracovní věrnost 65

20.6.1977 24 Výstavba severního předmostí Hlávkova mostu, rekonstrukce
kolejového křížení na Strossmayerově náměstí

65

20.6.1977 24 ZÁKOS - návrh na zabezpečení realizace staveb 3. provozního úseku 65

Strana 216



20.6.1977 R Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 65

20.6.1977 R Směrnice ohledně vypracování státního prováděcího plánu 65

24.6.1977 25 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 65

24.6.1977 25 Oděvní služba - návrh na stanovení základního platu a úpravu
hmotné zainteresovanosti

65

24.6.1977 25 PIS - návrh na převedení odboru výstavní činnosti PIS do
Pragopropagu

65

24.6.1977 25 Realistické divadlo Z. Nejedlého - udělení souhlasu řediteli Z.
Buchvaldovi k vedlejší herecké činnosti

65

24.6.1977 25 Školství - prověrka vedlejší hospodářské činnosti na školách 65

24.6.1977 25 Školy - hodnocení úrovně práce škol s čestným názvem 65

24.6.1977 25 Trojská kotlina - zpráva o územním řešení urbanistické studie 65

24.6.1977 R Návštěva ředitele Paláce kultury z Berlína 65

1.7.1977 26 Divadelní síť v Praze - informace o plnění harmonogramu nového
uspořádání

65

1.7.1977 26 Domky rodinné v Klánovicích 65

1.7.1977 26 Doprava - vyhodnocení dopravního šetření v oblasti přepravy
Partyzánská - Trojská

65

1.7.1977 26 Kultura - informace o pripravovaných akcích k výročí úmrtí císaře
Karla IV.

65

1.7.1977 26 Kultura - plnění hlavních směrů kulturně výchovné činnosti v Praze 65

1.7.1977 26 Kulturní dům v Praze 9 65

1.7.1977 26 Most přes Vltavu - umístění provizorního silničního mostu přes
Vltavu

65

1.7.1977 26 Tramvajové tratě - vyhodnocení z výstavby tramvajové tratě
Partyzánská - Trojská

65

11.7.1977 27 Kultura - návrh na další politickou a ideovou výchovu
průvodcovského sboru

65

11.7.1977 27 Pamětní desky - návrh na realizaci pamětních desek F. X. Šaldovi a J.
Skupovi

65

11.7.1977 27 Pamětní desky - návrh na realizaci pamětních desek J. Fučíkovi, E.
Urxovi

65

11.7.1977 27 Příjímací řízení na SŠ v Praze - výsledky 65

11.7.1977 27 Rekonstrukce obytného domu Londýnská 39 a III. ženské kliniky FN
Motol

65

11.7.1977 27 Ředitelé domovů mládeže - kádrové návrhy na změnu ve funkcích 65

11.7.1977 27 Soutěž novinářská o Cenu dr. V. Vacka - vyhodnocení 65

11.7.1977 27 Systém metodické pomoci MV ČSR národním výborům 65

11.7.1977 27 Školství - další postup prací na analýze struktury pražského školství 65

11.7.1977 27 Školství - kádrové návrhy na provedení změn v nomenklaturních
funkcích

65

11.7.1977 27 Školství - návrh na doplnění plánu kádrových rezerv 65

11.7.1977 27 Školství - návrh na působení ing. Krále na odborných školách v
Tunisu

65

11.7.1977 27 Školství - poradenský systém na pražských školách a problematika
volby povolání

65

11.7.1977 27 Tiskové besedy NVP - plán 65

11.7.1977 27 Ungelt - zpráva o stavu přípravy regenerace areálu 65

Strana 217



11.7.1977 27 Výstavba centrálního tepelného zdroje Modřany 65

11.7.1977 27 Zdravotnictví - racionální využívání lůžkového fondu 65

11.7.1977 27 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v červenci 1977 -
svodka

65

15.7.1977 28 Bytová výstavba - informace o plnění plánu za 1. pololetí 65

15.7.1977 28 Doprava - problematika stavební úpravy při výstavbě v
jihozápadních sektoru Prahy

65

15.7.1977 28 Investiční program 7. PLP 65

15.7.1977 28 Kultura - návrh na úpravu platu L. Vozábové, krajské inspektorky
kultury

65

15.7.1977 28 Kultura - plán výstavních akcí NVP na rok 1978 65

15.7.1977 28 Plán a rozpočet na rok 1977 - kontrolní zpráva o plnění 65

15.7.1977 28 Plánování - zabezpečení programu pro pracovní skupinu hl. m.
Prahu

65

15.7.1977 28 Pražské lázně - návrh na stanovení základního platu a úpravu
hmotné zainteresovanosti ředitele

65

15.7.1977 28 SŠ ve Wolkerově ulici, Středisko automobilového průmyslu - zpráva
o stavu prací

65

15.7.1977 28 Staroměstská radnice - vypsání výtvarné soutěže na umělecká díla
pro pamětní síně v torze východního křídla

65

15.7.1977 28 Školství - politicko-organizační zabezpečení oslav 60. výročí VŘSR
na školách

65

15.7.1977 28 Školy - objekt bývalého gymnázia v Čakovicích 65

15.7.1977 28 Školy - propůjčení čestného titulu Škola primátora dr. Vacka ZDŠ v
Praze 4, Školní ul.

65

15.7.1977 28 Trojská kotlina - návrh na realizaci výstavby I. etapy 65

15.7.1977 28 Ungelt - zpráva o stavu přípravy regenerace areálu 65

15.7.1977 28 Vltava - změna vyhlášky Užívání řeky Vltavy na území hl. m. Prahy 65

15.7.1977 28 Výstavba vysokoškolských kolejí - Jižní město 2 65

22.7.1977 29 Bytová výstavba - informace o plnění plánu 66

22.7.1977 29 Dopravní podnik - zpráva o zajištění náhradních dílů autobusů ŠM 66

22.7.1977 29 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 66

22.7.1977 29 Městská politická škola - kurzy 66

22.7.1977 29 Metodika pro zlepšení využívání výsledků vědy a výzkumu v aparátu
a hospodářství pražských NV

66

22.7.1977 29 Národní divadlo - zpráva o realizace rekonstrukce 66

22.7.1977 29 NVP - jednání kolegia ministerstva stavebnictví a vedení NVP 66

22.7.1977 29 Odbor kádrové a personální práce NVP - návrh na ustanovení
vedoucího odboru organizačního NVP

66

22.7.1977 29 Odbor místního průmyslu a služeb NVP - stáž pracovníků
stavebních organizací na odboru

66

22.7.1977 29 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 66

22.7.1977 29 Střelnice pro Lidovou milici - umístění 66

22.7.1977 29 Školství - zabezpečení zemědělských špičkových prací žáky škol 66

22.7.1977 29 Želivka - rozšíření úpravny vody Želivka III a stavba nového zdroje
pitné vody Jizera a čistírny odpadních vod

66

29.7.1977 30 Bytová výstavba - informace o plnění plánu 66

Strana 218



29.7.1977 30 Doprava - dopravní opatření při velké opravě Plzeňské ulice 66

29.7.1977 30 Doprava - problémy projednávané při návštěvě primátora na Praze 9 66

29.7.1977 30 Doprava - výměna havarijního kolejového křížení na křižovatce
Těšnov

66

29.7.1977 30 Dopravní podnik - zpráva o zajištění náhradních dílů  autobusů ŠM 66

29.7.1977 30 Investiční výstavba - zpráva o plnění úkolů 66

29.7.1977 30 Kultura - návrh na úpravu platu R. Metzkerovi, řediteli
Pragopropagu

66

29.7.1977 30 Kultura - vernisáž výstavy k 100. výročí narození dr. Vacka 66

29.7.1977 30 Metodika pro zlepšení využívání výsledků vědy a výzkumu v aparátu
hospodářství pražských NV

66

29.7.1977 30 Národní divadlo - zpráva o průběhu rekonstrukce 66

29.7.1977 30 Návštěva primátora v obvodu Praha 9 66

29.7.1977 30 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 66

29.7.1977 30 NVP - jednání kolegia ministerstva stavebnictví a vedení NVP 66

29.7.1977 30 Rada NVP - zabezpečení schůze rady NVP na 30. 8. 1977 66

29.7.1977 30 Skládka tuhého městského odpadu na levém břehu Vltavy 66

29.7.1977 30 Středisko pro rozvoj obchodní sítě - jmenování ing. arch. Freundové
do funkce ředitelky

66

29.7.1977 30 Trojský zámek - zpráva o vzniklých závadách na malbách 66

29.7.1977 30 Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování části severojižní
magistrály

66

29.7.1977 30 VLK - novelizace zásad ke zvýšení úrovně kontrolní činnosti v
orgánech NVP a ONV

66

29.7.1977 R Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 66

5.8.1977 31 Doprava - stanovisko k problémům projednávaných při návštěvě na
Praze 9

66

5.8.1977 31 Důchody osobní - návrhy na přiznání 66

5.8.1977 31 Kultura - kádrový návrh na ustanovení vedoucího odd.
ekonomickosprávního

66

5.8.1977 31 Kultura - návrh na odvolání krajské inspektorky D. Šnáblové 66

5.8.1977 31 Kultura - návrh na ustavení krajských inspektorů kultury 66

5.8.1977 31 Návštěva primátora v obvodu Praha 9 - informace 66

5.8.1977 31 Plénum NVP - příprava 5. pléna 66

5.8.1977 31 Sportovní hry celostátní pracovníků KNV ČSSR a NVP v Praze - 5.
ročník

66

5.8.1977 R Kádrový aparát - zpráva o plnění dlouhodobých opatření k rozboru
kádrového aparátu

66

12.8.1977 32 Doprava - analýza účinnosti opatření v zóně A 66

12.8.1977 32 Investiční výstavba - zpráva o plnění úkolů 66

12.8.1977 32 Kádrové rezervy - návrh 66

12.8.1977 32 Kádrové typy pro návrh státních vyznamenání jubilantů 66

12.8.1977 32 Koordinace prací na výhledových programech pražských obvodů 66

12.8.1977 32 Obchod - harmonogram opatření k zajištění zvýšené návštěvnosti
Prahy v souvislosti s uzavřením smlouvy s PLR

66

12.8.1977 32 Obchod - uzavírání prodejen pro dovolené 66

Strana 219



12.8.1977 32 Odbor organizační NVP - zásady k zabezpečení interních předpisů
pro předkládání materiálů vládě

66

12.8.1977 32 Odpad městský pevný - problematika řešení 66

12.8.1977 32 PKOJF - zajištění programových pracovišť pro Den tisku, rozhlasu a
televize

66

12.8.1977 32 Plán a rozpočet na rok 1978 - základní směry k zajištění 66

12.8.1977 32 Plénum NVP u příležitosti 100. narození dr. Vacka 66

12.8.1977 32 Praxe studentů PF UK na NVP 66

12.8.1977 32 Pražské silniční a vodohospodářské stavby - úprava základního platu
ředitele

66

12.8.1977 32 Rada NVP - příprava jednání rady NVP 30. 8. 1977 66

12.8.1977 32 Školství - realizace dalšího rozvoje československé výchovně
vzdělávací soustavy v Praze

66

12.8.1977 32 Školství - zajištění hlavních úkolů pražského školství 66

12.8.1977 32 Vyznamenání státní - návrh na udělení doc. RNDr. Z.
Veselovskému, CSc. , řediteli ZOO Praha

66

12.8.1977 32 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v srpnu 1977 -
svodka

66

19.8.1977 33 Bytová výstavba - informace o zajištění v roce 1978 66

19.8.1977 33 Doprava - zpráva o vybudování nového automobilového spojení
Bohnice - Dejvice

66

19.8.1977 33 Kultura - návrh na popularizaci Prahy prostřednictvím hudebních
skladeb

66

19.8.1977 33 Kultura - Výhled rozvoje pražské kultury do roku 2000 66

19.8.1977 33 Metro - účast Pražanů na povrchové úpravě stanic metra 66

19.8.1977 33 Metro - zabezpečení prací pro trasu I A 66

19.8.1977 33 Nová radnice - opravy sochařské a plastické výzdoby budovy 66

19.8.1977 33 Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - návrh na jmenování do
fukce ved. odd.a změnu názvu odd.

66

19.8.1977 33 Poslanci NVP - návrh na zvýšení počtu poslanců NVP a zřízení
nového volebního obvodu

66

19.8.1977 33 Tramvajové tratě - informace o novém způsobu výstavby 66

19.8.1977 33 Ubytování mladistvých v učebních poměrech v Praze - zabezpečení 66

19.8.1977 33 VLK - návrh na zvýšení osobního platu ing. Holcátovi,
místopředsedovi VLK

66

19.8.1977 33 Výstava "30 let budování socialistické Prahy" 66

19.8.1977 33 Výstavba vysokoškolských kolejí a menz v Praze - informace o
zajištění

66

19.8.1977 33 ZÁKOS - výstavba základního komunikačního systému a vymístění
sportovních a tělovýchov. zařízení

66

26.8.1977 34 Kultura - plnění plánu inspekcí odboru kultury NVP za 1. pololetí 66

26.8.1977 34 Kultura - příprava oslav 60. výročí VŘSR a 30. výročí únorového
vítězství

66

26.8.1977 34 Skleníky Radotín, zpracovna krmných odpadů - situace v přípravě 66

26.8.1977 34 Ungelt - zpráva o stavu přípravy regenerace areálu 66

26.8.1977 34 VLK - informace o prováděné kontrole 66

26.8.1977 34 Volební program NF - zpráva o plnění 66

Strana 220



26.8.1977 34 Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení k životním výročím na
1. a 2. pololetí 1978

66

26.8.1977 R Rada NVP - pořad jednání 23. schůze 66

26.8.1977 R Rada NVP - pořad jednání mimořádné schůze rady NVP 66

2.9.1977 35 Bytové hospodářství - další využití objektů Plynární čp. 1097/15 a
Argentinská čp. 1098/17

67

2.9.1977 35 Dobrovolná směna NF - zabezpečení 67

2.9.1977 35 Doprava - zpráva o 8. konferenci půjčoven automobilů
socialistických zemí

67

2.9.1977 35 Kultura - plnění plánu inspekcí kultury NV na 1. pololetí 67

2.9.1977 35 Kultura - zpráva o stavu v oblasti pro poslance NVP 67

2.9.1977 35 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu  - návrh na udělení B. Hanušovi 67

2.9.1977 35 MHD - změny v povrchové dopravě MHD při uvedení trasy I A
metra do provozu

67

2.9.1977 35 Obchod - uzavírání obchodů v době dovolených 67

2.9.1977 35 Odbor kádrové a personální práce NVP - informace o kontrole VLK 67

2.9.1977 35 Potravinářská soutěž o cenu dr. Vacka - 3. ročník 67

2.9.1977 35 Školství - informace o zajištění hlavních úkolů pražského školství 67

2.9.1977 35 Školství - migrace učňovského dorostu do Prahy 67

2.9.1977 35 Útvar racionalizace, řízení a výpočetní techniky NVP - ustanovení
do funkce vedoucího odd.

67

2.9.1977 35 VHMP - informační a kontrolní systém, stav přípravy 67

2.9.1977 35 VLK - kontrola v Trojském zámečku 67

2.9.1977 R Plénum NVP - návrh opatření k zlepšení úrovně jednání plenárních
zasedání NVP

67

9.9.1977 36 Bytová výstavba podniková a družstevně-stabilizační - kontrolní
zpráva

67

9.9.1977 36 Bytový fond - odstraňování závad - rozpracování usnesení MV KSČ 67

9.9.1977 36 Doprava - zpráva o dopravní situaci v Praze 67

9.9.1977 36 Kultura - návrh hlavních směrů kulturní činnosti pro rok 1978 67

9.9.1977 36 Kultura - zpráva o stavu příprav Studijního kina FP v Praze 67

9.9.1977 36 Manželská a předmanželská poradna v Praze 2 - slavnostní otevření 67

9.9.1977 36 Městská politická škola - dlouhodobý kurz 67

9.9.1977 36 Metro A - zpráva o povrchových úpravách stanic metra trasy IA 67

9.9.1977 36 NVP - analýza činnosti řídících funkcí 67

9.9.1977 36 Odbor oblastního plánování NVP - úprava základního platu ing.
Kozákové

67

9.9.1977 36 Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 67

9.9.1977 36 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 67

9.9.1977 36 Trojská kotlina - návrn na realizaci výstavby I. etapy 67

9.9.1977 36 VLK - kontrola rekonstrukce Trojského zámku 67

9.9.1977 36 Výstavba centrálního tepelného zdroje Modřany 67

9.9.1977 36 ZÁKOS - materiál rady NVP pro schůzi vlády ČSR 67

9.9.1977 36 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v září 1977 -
svodka

67

Strana 221



16.9.1977 37 Doprava - návrh na řešení dopravy ze stanice metra Hradčanská do
Motola

67

16.9.1977 37 Hospodářství olejové - informace o návrhu vybudování olejového
hospodářství

67

16.9.1977 37 Ježková V. - povolení působení jako trenérky volejbalu v Itálii 67

16.9.1977 37 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 67

16.9.1977 37 Modernizace obytného bolku na Vinohradech - zpráva o postupu
realizace

67

16.9.1977 37 NVP - analýza činnosti řídících funkcí 67

16.9.1977 37 NVP - jednání mezi ministerstvem stavebnictví a NVP - zpráva o
plnění úkolů

67

16.9.1977 37 Pamětní desky - návrh realizace pamětních desek v Praze 67

16.9.1977 37 Plánování - hlavní směry investičního programu 7. PLP na území
Prahy

67

16.9.1977 37 Poslanci NVP - návrh organizačního zajištění pohovorů s poslanci
NVP

67

16.9.1977 37 ROH - informace o celozávodní konferenci ZV ROH 67

16.9.1977 37 Sklizeň ovoce - zajištění 67

16.9.1977 37 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 67

16.9.1977 37 Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování části severojižní
magistrály

67

16.9.1977 37 Urbanizace připojených městských částí - hlavní směry 67

16.9.1977 37 Veletržní palác - současný stav zajištění výstavby 67

16.9.1977 37 Výstavba centrálního tepelného zdroje Modřany 67

16.9.1977 37 Vytápění - přehodnocení generelu vytápění 67

23.9.1977 38 Čestné tituly ke Dni učitelů - návrhy na udělení v roce 1978 67

23.9.1977 38 Čestný odznak Vzorný pracovník státních orgánů a Zasloužilý
pracovník pražských NV - návrhy

67

23.9.1977 38 Čestný titul Vzorný pracovník v hospodářství pražských NV -
návrhy na propůjčení

67

23.9.1977 38 Divadlo J. Wolkera - zpráva o možnostech zahájení provozu 67

23.9.1977 38 Evropská cena - udělení za památkovou péči Z. Buřívalovi 67

23.9.1977 38 Kino Moskva v Ďáblicích - realizace 67

23.9.1977 38 Kultura - kádrový návrh na ustanovení krajské inspektorky kultury 67

23.9.1977 38 Kultura - návrh na setkání zástupců hvězdáren ze soc. států v Praze 67

23.9.1977 38 Národní divadlo - zpráva o průběhu rekonstrukce 67

23.9.1977 38 Obchod - komlexní opatření k zajištění výroby a využití polotovarů
v Praze

67

23.9.1977 38 Obchod - uzravírání prodejen v době dovolených 67

23.9.1977 38 Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 67

23.9.1977 38 Výstavba - zpráva o postupu prací na akci dotvoření interieru
Václavského náměstí

67

23.9.1977 38 Vyznamenání Za vynikající práci - návrh na udělení Z.
Buchvaldkovi, řediteli Realistického divadla

67

23.9.1977 38 Zásobování potravinářským a průmyslovým zbožím - zabezpečení
zlepšení

67

3.10.1977 39 Cestovní ruch - nové zásady pro realizaci staveb cest. ruchu v akci Z 67

Strana 222



3.10.1977 39 Čestné odznaky Vzorný pracovník státních orgánů - udělení 67

3.10.1977 39 Divadlo J. Wolkera - zpráva o možnostech zahájení provozu 67

3.10.1977 39 Kultura - návrh na přijetí zasloužilých manželských dvojic 67

3.10.1977 39 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 67

3.10.1977 39 ONV - zpráva o postupu prací na výhledovém plánu 67

3.10.1977 39 Porada předsedů ONV - návrh na svolání 67

3.10.1977 39 Rada NVP - pořad jednání 26. schůze 67

3.10.1977 39 Schůzka delegátů CZV SSM při NVP 67

3.10.1977 39 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 67

3.10.1977 39 Školy - objekt bývalého gymnázia v Čakovicích, využití 67

3.10.1977 39 Výstavba - dotvoření interieru Václavského náměstí 67

7.10.1977 40 Hospodářská správa - návrh na úpravu základního platu ing. Johna,
ved. odd. ekonomického

67

7.10.1977 40 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 67

7.10.1977 40 Přehled předložených zpráv pro MV KSČ 67

7.10.1977 40 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 67

7.10.1977 40 Školství - výstava Škola pro život 67

17.10.1977 41 Bytová výstavba - informace o zajištění v roce 1978 67

17.10.1977 41 Divadelní sezóna 1976-77 - hodnocení a příprava sezony 1977-78 67

17.10.1977 41 Divadlo J. Wolkera - informace o možnostech zahájení provozu 67

17.10.1977 41 Dopravní stavby - informace o plnění plánu dopravně inženýrských
staveb

67

17.10.1977 41 Kultura - návrh na divadelní přehlídku u příležitosti 60. výročí
VŘSR

67

17.10.1977 41 MŠ - přehled o zabezpečení výstavby MŠ 67

17.10.1977 41 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 67

17.10.1977 41 Taxislužba - zpráva o zhodnocení výsledků integračního opatření 67

17.10.1977 41 ÚNZ NVP - návrh na změny organizačního řádu ÚNZ NVP 67

17.10.1977 41 Výstřely z Aurory - akce 67

17.10.1977 41 Vyznamenání rezortní - předávání u příležitosti 60. výročí VŘSR 67

18.10.1977 42 Doprava - politicko- organizační zajištění zimního období 1977-78 68

18.10.1977 42 Paliva pevná - zpráva o zajištění zásobování Prahy pevnými palivy v
zimním období 1977-78

68

18.10.1977 42 Památková péče státní - program rozvoje v Praze 68

18.10.1977 42 Společenské záležitosti 68

18.10.1977 42 Úklid - návrh na stanovení základního platu řediteli podniku Úklid
J. Antošovi

68

18.10.1977 42 Vánoční a předvánoční trh - zásobení potravinářským a
průmyslovým zbožím

68

18.10.1977 42 VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí 1978 68

18.10.1977 42 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ - svodka 68

18.10.1977 R Rada NVP - pořad jednání 27. schůze 68

4.11.1977 43 Bytová výstavba komplexní - informace o plnění plánu 68

4.11.1977 43 Cena ministra školství ČSR - návrh na udělení F. Budskému, řediteli
Pedagogického ústavu hl. m. Prahy

68

Strana 223



4.11.1977 43 Dopravně inženýrské stavby - informace o plnění plánu 68

4.11.1977 43 Dorost - návrh opatření k zlepšení rozmísťování dorostu 68

4.11.1977 43 Kultura - programová příprava kulturních zařízení na oslavy 30.
výročí Února 1948

68

4.11.1977 43 Místní hospodářství - návrh na efektivnější řízení 68

4.11.1977 43 MŠ - kontrolní zpráva o situaci v budování MŠ v Praze 68

4.11.1977 43 SŠ ve Wolkerově ulici, Středisko automobilového průmyslu - zpráva
o realizaci investičních akcí

68

4.11.1977 43 Školství - kádrové návrhy 68

4.11.1977 43 Školy - objekt bývalého gymnázia v Čakovicích, rekonstrukce 68

4.11.1977 43 Upomínkové předměty - zabezpečení výroby 68

4.11.1977 43 Vyhodnocení celopražské směny 22. října 68

4.11.1977 43 Výstavba - kontrolní zpráva o plnění úkolů závěrů 6. pléna ÚV KSČ
ke stavebnictví

68

4.11.1977 43 Zámeček Cihelna u Karlových Varů - zpráva o průběhu rekonstrukce 68

4.11.1977 43 Zásobování Prahy konzumními bramborami - zpráva o řešení 68

4.11.1977 44 Akce "Ruská jolka" v DSVK - informace o konání 68

4.11.1977 44 Beran V. (vedoucí odd. pozemních komunikací odboru dopravy
NVP) - návrh na zvýšení základního platu

68

4.11.1977 44 Doprava - příprava k řešení problematiky pražské dopravy a
investiční výstavby v této oblasti

68

4.11.1977 44 Koula V. - návrh na jmenování vedoucím oddělení stavebního řízení
v odboru výstavby

68

4.11.1977 44 Kultura - informace o akcích k výročí Karla IV 68

4.11.1977 44 Mládek M. (vedoucí technicko-správního odd. odboru dopravy) -
návrh na osobní plat

68

4.11.1977 44 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 68

4.11.1977 44 Výstava "Dědictví a budoucnost města Prahy" v Bělehradě v r. 1978 -
informace o zajištění

68

4.11.1977 44 Výstavba rodinných domků v Klánovicích - informace o
možnostech

68

4.11.1977 44 Vyznamenání státní - kvóty a sociální skladba 68

4.11.1977 R Doprava - informace o úpravách provozu v síti tramvají a autobusů 68

4.11.1977 R Rada NVP - pořad jednání 28. schůze 68

12.11.1977 45 Brigádnická výpomoc žáků a učňů při zemědělských pracích 68

12.11.1977 45 Doprava - nové komunikační spojení Bohnice - Dejvice 68

12.11.1977 45 Chmel - slavnostní předání věcných odměn v soutěži NVP o
nejlepší kolektivy při sklizni chmele

68

12.11.1977 45 Metro C - zpráva o zahájení stavby 3. provozního úseku trasy C
metra

68

12.11.1977 45 Modernizace obytného bloku na Vinohradech - kotrolní zpráva 68

12.11.1977 45 Památková péče - udělení Evropské ceny za památkovou péči Z.
Buřívalovi

68

12.11.1977 45 Skleníkový areál Radotín - informace o stavu přípravy výstavby 68

12.11.1977 45 Stavebnictví místní - informace o organizační struktuře 68

12.11.1977 45 Školství - návrh na udělení souhlasu k obhajobě kandidátské
dizertační práce

68

Strana 224



12.11.1977 45 Výstavní akce NVP - návrh plánu na rok 1978 68

12.11.1977 45 Zdravotnické zabezpečení pracovníků stavebnictví v Praze 68

12.11.1977 R Výstavba v Praze - podklady pro Pracovní skupinu 68

12.11.1977 R Zásobování Prahy - zpráva o situaci 68

18.11.1977 46 ČNR - rekonstrukce budovy ČNR, informace o investorském a
projektovém zabezpečení

68

18.11.1977 46 Doprava - zpráva k Projektu organizace a řízení dopravy v r. 1978 68

18.11.1977 46 Doprava - zpráva o dodavatelském zajištění staveb pro integrovaný
systém MHD

68

18.11.1977 46 Dopravní podnik - návrh na stanovení platu generálnímu řediteli
Dopravního podniku M. Lacekovi

68

18.11.1977 46 Klauda A. - jmenování ředitelem PKOJF 68

18.11.1977 46 Kultura - návrh na uspořádání ideologické konference pražských
divadel

68

18.11.1977 46 Kultura - programová příprava kulturních zařízení na oslavy 30.
výročí Února 1948

68

18.11.1977 46 MHD - zajištění vánočního a novoročního provozu MHD 68

18.11.1977 46 MŠ - návrh na opatření v budování MŠ v Praze 68

18.11.1977 46 Památková péče státní v hl. m. Praze - rozvoj 68

18.11.1977 46 Spiritka - rekonstrukce usedlosti 68

18.11.1977 46 Ungelt - zpráva o stavu regenerace 68

18.11.1977 46 Výstavba v Praze - podklady pro jednání Pracovní skupiny pro
koordinaci výstavby hl. m. Praze

68

18.11.1977 46 Výstavba vysokoškolských kolejí a menz - informace o průběhu
příprav

68

18.11.1977 46 ZÁKOS - návrh na realizaci staveb 3. provozního úseku 68

18.11.1977 R Rada NVP - pořad jednání 29. schůze 68

18.11.1977 R Výsledek dispeče "Koření" 68

2.12.1977 47 Dopravní stavby - informace o realizaci v Praze 68

2.12.1977 47 Kultura - návrh usnesení pro plenární zasedání NVP o kultuře 68

2.12.1977 47 Kultura - zpráva o přehlídce sovětské dramatické tvorby k 60. výročí
VŘSR

68

2.12.1977 47 Místní hospodářství - informace k návrhu na řízení místního
hospodářství

68

2.12.1977 47 Mistrovství světa a Evropy v ledním hokeji v r. 1978 - zpráva o
zabezpečení

68

2.12.1977 47 Odměny pracovníků aparátu NVP - návrh na přiznání 68

2.12.1977 47 Rada NVP - pořad jednání mimořádné 30. schůze rady NVP 68

2.12.1977 47 ROH - informace o čtvrtletní konferenci ZO ROH 68

2.12.1977 47 Tělovýchovné zařízení - žádost MV ČSTV na změnu příspěvku 68

2.12.1977 47 Ubytování mladistvých přicházejících do učebního poměru v Praze 68

2.12.1977 47 Vyznamenání "Za pracovní věrnost, za dlouholetou práci v chemii,
stavebnictví a dopravě v působnosti vlády ČSR" - návrhy pro rok
1978

68

9.12.1977 48 Investiční program 7. PLP na území Prahy - návrh 69

9.12.1977 48 Kultura - hlavní směry kulturní činnosti pro r. 1978 69

9.12.1977 48 Kultura - kádrová situace ve vedení kulturních organizací NVP 69

Strana 225



9.12.1977 48 Letní aktivita mládeže - kontrolní informace 69

9.12.1977 48 Metro - zpráva o ideovém zaměření výzdoby stanic pražského metra 69

9.12.1977 48 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 69

9.12.1977 48 Stáže - návrhy 69

9.12.1977 48 Školství - kontrolní zpráva o průběhu ideologických konferencích na
školách k výročí Února a VŘSR

69

9.12.1977 48 ÚNZ NVP - návrh na přiznání osobních příplatků ředitelům ÚNZ
NVP, zdravotnických zařízení ÚNZ a SZŠ

69

9.12.1977 48 Výstavba vodního zdroje Želivka 3 - zpráva o přípravě 69

9.12.1977 R Rada NVP - návrh na konání mimořádné schůze rady NVP 19. 12.
1977 a 30. schůze rady NVP 20. 12. 1977

69

9.12.1977 R Rada NVP - pozvání na 30. schůzi rady NVP dne 19. - 20. 12. 1977 69

23.12.1977 49 Cena ministra školství ČSR - návrh na udělení kolektivu autorů za
pedagogické dílo "Klavírní škola pro začátečníky"

69

23.12.1977 49 Časopis Praha - zásady ideově obsahové koncepce časopisu, zpráva
pro SMV KSČ

69

23.12.1977 49 Energetická komise MV KSČ - informace o problémech
energetického zásobování

69

23.12.1977 49 Metro B - informace o postupu ve věci demolice ZDŠ v Charvátově
ulici z důvodu výstavby trasy B

69

23.12.1977 49 MV KSČ - návrh sáže na MV KSČ J. Lemákové 69

23.12.1977 49 Podniky - návrh na stanovení základního platu ředitelům
Dřevozpracujícího podniku a Osvobnozené domácnosti

69

23.12.1977 49 RAJ - návrh na zdokonalení organizace a řízení podniků 69

23.12.1977 49 Soutěž pražských NV - návrh na úpravu kritérií 69

23.12.1977 49 Stavby na území Prahy - zásady úpravy pro přípravu a povolování 69

23.12.1977 49 Výstavba - rozpracování usnesení 77. schůze SMV KSČ, informace o
akci dotvoření interiéru Václavského náměstí

69

23.12.1977 49 Výstavba - vyhodnocení úkolů vyplývajících z jednání vedení NVP a
rozšířeného kolegia ministra stavebnictví ČSR

69

23.12.1977 49 Výstavba vysokoškolských kolejí VŠCHT na Jižním městě 2 -
informace o realizaci

69

23.12.1977 49 Zásobování Prahy - rozpracování usnesení MV KSČ o preferování
Prahy v zásobování

69

30.12.1977 50 Bytové hospodářství - návrh zásad jednotné evidence uchazečů o byt 69

30.12.1977 50 Evidence a kontrola vnitrorezortních převodů pracovníků z jiných
oblastí ČSSR do organizací na území Prahy - návrh

69

30.12.1977 50 Kultura - hodnocení ideologických konferencí kulturních zařízení
NVP v r. 1977

69

30.12.1977 50 Místní hospodářství - informace k návrhu na řízení místního
hospodářství

69

30.12.1977 50 Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 69

30.12.1977 50 Ředitelé škol - odvolání ředitele gymnázia v Praze 1 - Štěpánská ul.
R. Fraňka, jmenování J. Vocelky

69

30.12.1977 50 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 69

30.12.1977 50 VŠ zahraniční - zpráva o studiu žáků gymnázíí a SŠ v zahraničí 69

30.12.1977 50 Vyznamenání státní - návrhy NVP 69

30.12.1977 50 Zdravotnictví - zpráva o průběhu rekonstrukce domu Londýnská 69

6.1.1978 1 Bytová výstavba komplexní - rozpracování usnesení MV KSČ 70

Strana 226



6.1.1978 1 Měsíc čistoty a péče o zeleň a výstavba jeslí a MŠ - politicko
organizační zabezpečení

70

6.1.1978 1 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - listopad 1977

70

6.1.1978 1 Památková péče v Praze - problémy realizace schváleného programu 70

6.1.1978 1 ROH - pomoc při zlepšování životních, zdravotních a sociálních
podmínek pracujících

70

6.1.1978 1 Soutěž pražských NV - návrh na kriteria soutěže podle námětů
vedoucích funkcionářů NVP a ONV

70

6.1.1978 1 Společenské záležitosti 70

6.1.1978 1 Zásobování teplem oblasti Krč II 70

6.1.1978 1 Závod míru - politicko organizační zajištění dojezdu a startu etap v
květnu 1978

70

6.1.1978 1 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v lednu 1978 -
svodka

70

13.1.1978 2 Archiv hl. m. Prahy - návrh na změnu platu vedoucího 70

13.1.1978 2 Kulturní organizace (PKS, Městská knihovna, Kulturní dům hl. m.
Prahy) - kádrové změny ve vedení

70

13.1.1978 2 Metro A - zabezpečení uvedení trasy IA do provozu v roce 1978 70

13.1.1978 2 Organizace NVP - návrh hlavních problémů pro hodnocení
hospodářské činnosti za rok 1977

70

13.1.1978 2 Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 70

13.1.1978 2 Socialistická právní výchova a propaganda v Praze - rozpracování
usnesení MV KSČ

70

13.1.1978 2 Společenské záležitosti 70

13.1.1978 2 Upomínkové předměty - koncepce zlepšení kulturnosti prodeje a
zkvalitnění sortimentu

70

13.1.1978 2 Útvar racionalizace, řízení a výpočetní techniky - návrh na
ustanovení I. Vlčka vedoucím

70

20.1.1978 3 Čestný titul Zasloužilý učitel - návrh na udělení ředitelce SŠ
zdravotní M. Rozsypalové

70

20.1.1978 3 Jízdenky volné - návrh na přidělení delegátům Světové odborové
federace

70

20.1.1978 3 Magistrála severojižní - výstavba sjízdné a nájezdné rampy v ulici Ke
Štvanici

70

20.1.1978 3 NV - návrh na úhradu nákladů spojených se zajištěním celostátní
porady cenových pracovníků NV

70

20.1.1978 3 Odbor bytového hospodářství NVP - kádrový návrh na změnu
vedoucího

70

20.1.1978 3 Odbor oblastního plánování NVP - návrh na změnu vedoucího odd.
pracovních sil

70

20.1.1978 3 Pracovní doba a kázeň - zpráva za rok 1977 o dodržování přijatých
opatření ke zlepšení

70

20.1.1978 3 Průvodcovská služba PIS - informace o další politické a ideové
výchově průvodců

70

20.1.1978 3 Společenské záležitosti 70

20.1.1978 3 Taxislužba - zhodnocení výsledku integračního opatření,
rozpracování usnesení MV KSČ

70

20.1.1978 3 Únor vítězný - propagandistické a agitační zabezpečení 30. výročí 70

20.1.1978 3 Výstavba účelová NVP a investice podmiňující bytovou výstavbu -
zpráva o zabezpečení

70

Strana 227



20.1.1978 3 Zásobování potravinářským a průmyslovým zbožím - preference
Prahy

70

20.1.1978 3 Zdravotníci pražští - návrh na zabezpečení aktivu 70

27.1.1978 4 Ceny NVP - návrhy na rok 1978 70

27.1.1978 4 Divadlo J. Wolkera - informace o možnostech zahájení provozu,
rozpracování usnesení MV KSČ

70

27.1.1978 4 Dokumenty o hl. m. Praze - tendence a realizace 70

27.1.1978 4 Koleje vysokoškolské na území Prahy - stav přípravy výstavby 70

27.1.1978 4 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 70

27.1.1978 4 Pamětní desky - návrh na zřízení V. Vydrovi, K. Bieblovi a P.
Nerudovi

70

27.1.1978 4 Pamětní desky na objektech ČKD Polovodiče, Motorlet, na Domě
umělců a v Lucerně

70

27.1.1978 4 Pionýrské skupiny - zpráva o převodu vedoucích z působnosti OV
SSM do odvětví školství ONV

70

27.1.1978 4 Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 70

27.1.1978 4 Soutěž pražských NV - návrh kriterií soutěže 70

27.1.1978 4 Společenské záležitosti 70

27.1.1978 4 SŠ ve Wolkerově ulici, Automobilové a technické centrum SSSR v
Praze 5 - zpráva o realizaci

70

27.1.1978 4 Stavby na území Prahy - zásady zvláštní úpravy pro přípravu a
povolování

70

27.1.1978 4 Zdravotníci pražští - návrh na zabezpečení aktivu 70

3.2.1978 5 Divadelní přehlídka k 60. výročí VŘSR - hodnocení 70

3.2.1978 5 Metro A a C - ideové zaměření výzdoby stanic na trasách IIA a IIC 70

3.2.1978 5 MŠ z Finska - uvolnění mimořádných devizových prostředků nc
nákup

70

3.2.1978 5 NVP a ONV - návrh akce na systém sledování a vykazování účasti
poslanců NVP

70

3.2.1978 5 Odbor kultury na ONV Praha 1 - 10 - zpráva o návrhu na zřízení 70

3.2.1978 5 Paliva a energie - soutěž za úsporu v Praze 70

3.2.1978 5 Sjezdový palác ČSSR - programová náplň 70

3.2.1978 5 Společenské záležitosti 70

3.2.1978 5 Školy a výchovná zařízení - zpráva o stavu a příčinách narušování
plynulé práce

70

3.2.1978 5 Trojská kotlina - rozvoj, rozpracování usnesení MV KSČ 70

3.2.1978 5 Umělci komunisté a kandidáti strany v pražských kulturních
zařízeních - rozpracování usnesení MV KSČ

70

3.2.1978 5 Vládní komise pro hl. m. Prahu - organizační zabezpečení programu
jednání na 1. pololetí 1978

70

3.2.1978 5 Výstava "Dědictví a budoucnost města Prahy" v Bělehradě -
informace o zajištění

70

10.2.1978 6 MIPO - návrh na změnu a přeřazení vedoucího oddělení 70

10.2.1978 6 MIPO - návrh na změnu vedoucího oddělení 70

10.2.1978 6 Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 70

10.2.1978 6 Společenské záležitosti 70

17.2.1978 7 Byty podnikové určené pro rozpočtové organizace NVP - návrh na
rozdělení a převedení do komunální sféry

70

Strana 228



17.2.1978 7 Ceny NVP - dodatečné návrhy 70

17.2.1978 7 Čestný název - návrh na propůjčení ZDŠ v Praze 4, K sídlišti 840 70

17.2.1978 7 Divadlo J. Wolkera - informace o možnostech zahájení provozu,
rozpracování usnesení MV KSČ

70

17.2.1978 7 Dorost - zpráva o provedených opatřeních ke zlepšení rozmisťování
dorostu

70

17.2.1978 7 Dům Minuta a čp. 957 na Starém Městě, Jeruzalémská 12 - návrh na
řešení a využití

70

17.2.1978 7 Gynekologicko porodnická klinika III. v Londýnské ul. - návrh
socialist. závazku na zabezpečení rekonstrukce

70

17.2.1978 7 Investiční výstavba - zpráva pro MV KSČ o hlavních směrech 70

17.2.1978 7 Investiční výstavba a vývoj stavebních prací v Praze za rok 1977 -
zpráva

70

17.2.1978 7 Kriminalita v Praze - opatření v boji proti, rozpracování usnesení
MV KSČ

70

17.2.1978 7 NV pražské - plán a rozpočet hospodářství pražských NV na rok
1978, rozpracování usnesení MV KSČ

70

17.2.1978 7 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za rok 1977

70

17.2.1978 7 Paliva a energie - soutěž za úsporu v Praze 70

17.2.1978 7 Památník osvobození ČSSR Sovětskou armádou - ukončení soutěže
na návrh

70

17.2.1978 7 Praha patří pionýrům - zajištění akce 1978, rozpracování usnesení
MV KSČ

70

17.2.1978 7 Sjezdový palác - zpráva o výsledku plnění plánu za rok 1977 a
zajištění na rok 1978

70

17.2.1978 7 Trojská kotlina - rozvoj, rozpracování usnesení MV KSČ 70

17.2.1978 7 Úkoly termínované do porady vedení - přehled úkolů
termínovaných do 7. porady

70

17.2.1978 7 Výstava "Dědictví a budoucnost města Prahy" v Bělehradě -
informace o zajištění

70

17.2.1978 7 Zaměstnanost - vývoj a výsledek v roce 1978 70

17.2.1978 7 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v únoru 1978 -
svodka

70

17.2.1978 7 Ženy pražské - návrh na přijetí delegace žen primátorem 70

24.2.1978 8 Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění za rok 1977 70

24.2.1978 8 Investiční program NVP 70

24.2.1978 8 Kandidátská práce Z. Procházky - návrh na udělení souhlasu k
obhajobě

70

24.2.1978 8 Pražské kulturní léto 1978 - zpráva o přípravě 70

24.2.1978 8 Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 70

24.2.1978 8 Společenské záležitosti 70

3.3.1978 9 Cestovní ruch v Praze - zpráva za rok 1977 a návrhy na 1978 71

3.3.1978 9 Den učitelů 1978 - oslava 71

3.3.1978 9 Dorost - návrh rozdělení a plán náboru do učebních míst na rok
1979

71

3.3.1978 9 Fučík J. - dokumentace k pomníku národního hrdiny J. Fučíka 71

3.3.1978 9 KSČ - návrh na zpracování podkladových materiálů pro Městskou
konferenci KSČ

71

Strana 229



3.3.1978 9 Městská politická škola - návrh na využití třídy pro pražské NV 71

3.3.1978 9 Objekty čp. 3-10 na Starém Městě - návrh na dislokační opatření 71

3.3.1978 9 ONV 3 - závěry z průzkumu 71

3.3.1978 9 Památník osvobození ČSSR Sovětskou armádou - zabezpečení
ukončení a vyhodnocení soutěže

71

3.3.1978 9 Poslanci NVP - návrh na pohovory s absentéry na důležitých akcích
NVP

71

3.3.1978 9 ROH - zvýšení pomoci při plnění úkolů rozvoje hl. m. Prahy 71

3.3.1978 9 Společenské záležitosti 71

3.3.1978 9 Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování a přejmenování 71

10.3.1978 10 Alkoholismus a jiné toxikomanie - řešení problematiky 71

10.3.1978 10 Automobilová doprava nákladní - nové uspořádání v některých
podnicích řízených NV v Praze

71

10.3.1978 10 Bytová výstavba komplexní - podklady k jednání primátora s
ministrem stavebnictví o plánu KBV na rok 1978

71

10.3.1978 10 Byty - průběh kolaudace 1977 71

10.3.1978 10 Byty - průběh kolaudace bytů 71

10.3.1978 10 Cena G. Herdera - udělení arch. J. Hrůzovi 71

10.3.1978 10 Divadla pražská - kontrolní zpráva a plnění cílů stanovených
jednotlivými plány divadel

71

10.3.1978 10 Konference ideologická kulturních zařízení - výsledky 71

10.3.1978 10 Kultura - zhodnocení plnění Hlavních směrů kulturní činnosti v
Praze za rok 1977

71

10.3.1978 10 Národní divadlo - rekonstrukce a dostavba okolí 71

10.3.1978 10 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden 1978

71

10.3.1978 10 Pracovní neschopnost v Praze za rok 1977 - zpráva o vývoji 71

10.3.1978 10 Přijímací řízení na školy II. cyklu v roce 1978 - zpráva o zabezpečení 71

10.3.1978 10 Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 71

10.3.1978 10 ROH - návrh kolektivní smlouvy mezi radou NVP a ZO ROH na
rok 1978

71

10.3.1978 10 Sjezdový palác - plnění plánu pro stavbu za rok 1977 a zajištění
režimu na 1978

71

10.3.1978 10 Společenské záležitosti 71

10.3.1978 10 Státní statek hl. m. Prahy - výsledky zimní kampaně a zabezpečení
jarních prací

71

10.3.1978 10 Těšnov - postup přípravy a realizace rekonstrukce bývalého nádraží
Těšnov

71

10.3.1978 10 ÚV KSČ - návrh vystoupení primátora na březnovém zasedání 71

10.3.1978 10 Václavské náměstí - komplexní dokončení interieru, rozpracování
usnesení MV KSČ

71

10.3.1978 10 Vládní komise pro hl. m. Prahu - stav přípravy materiálů pro tuto
komisi

71

10.3.1978 10 Výstavba účelová NVP - program na 7. PLP 71

10.3.1978 10 Zdravotní péče na závodech se zaměřením na VŠ studenty a
pracovníky ve stavebnictví

71

10.3.1978 10 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v březnu 1978 -
svodka

71

Strana 230



17.3.1978 11 Bytová výstavba komplexní - kontrolní zpráva o plnění v roce 1977 71

17.3.1978 11 Byty podnikové stabilizační - návrh postupu při přidělování
pracovníkům aparátu NVP

71

17.3.1978 11 Dorost - návrh rozdělení a plán náboru do učebních míst na 7 a 8
PLP

71

17.3.1978 11 Dovozní náplň na rok 1978 - zpráva o rozdělení 71

17.3.1978 11 Kádry nomenklaturní - plnění závěrů komplexního hodnocení 71

17.3.1978 11 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 71

17.3.1978 11 Obchody - informace o řešení maloobchodní sítě v centru 71

17.3.1978 11 Palivo-energetická základna v Praze - zpráva o rozvoji 71

17.3.1978 11 Pracovní síly - problematika v oblasti ZŠ a zdravotnictví v Praze 71

17.3.1978 11 Společenské záležitosti 71

17.3.1978 11 Stavby na území Prahy - zásady pro přípravu a povolování,
rozpracování usnesení MV KSČ

71

17.3.1978 11 Školy pražské - materiálně technická základna 71

17.3.1978 11 Tělovýchovná zařízení na území Prahy - zpráva o výstavbě v 6. PLP 71

17.3.1978 11 Volební program NF - plnění v Praze za rok 1977 71

17.3.1978 11 VŘSR - oceňování pracovní iniciativy na počest 60. výročí VŘSR 71

17.3.1978 11 Výstavy prodejní Brno - účast Prahy 71

17.3.1978 11 Zahraniční cesty - plán na rok 1978 a vyhodnocení roku 1977 71

17.3.1978 11 Zásobování Prahy potravinářským a průmyslovým zbožím - opatření
k zajištění

71

24.3.1978 12 Byty - průběh kolaudace 1977 71

24.3.1978 12 Byty podnikové - směrnice pro přidělování pracovníkům NVP 71

24.3.1978 12 Divadelní přehlídky - koncepce 71

24.3.1978 12 Hnutí PSM - návrh na přijetí nejlepších brigádníků a kolektivů 71

24.3.1978 12 Koleje v Praze - stav výstavby 71

24.3.1978 12 Metro A - námět výstavky k zahájení provozu na trase IA ve stanici
metra Muzeum

71

24.3.1978 12 NV pražské - výsledek sestavy plánu a rozpočtu na rok 1978 v
hospodářství řízeném NV

71

24.3.1978 12 Palivo-energetická základna v Praze - zpráva o rozvoji 71

24.3.1978 12 Památník osvobození ČSSR Sovětskou armádou - výsledek
hodnocení soutěžních návrhů

71

24.3.1978 12 Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 71

24.3.1978 12 Společenské záležitosti 71

24.3.1978 12 Výtvarná komise MV KSČ - podkladový materiál pro jednání 71

31.3.1978 13 Doprava - generel dopravy hl. m. Prahy 71

31.3.1978 13 Doprava, obchod a zásobování prostoru Václavského náměstí 71

31.3.1978 13 Ekonomická struktura Prahy - postup v realizaci generálního plánu
rozvoje

71

31.3.1978 13 Investiční program - současný stav prací 71

31.3.1978 13 Investiční program 7. PLP pro MV KSČ 71

31.3.1978 13 Národní divadlo - zpráva o postupu prací na rekonstrukci 71

31.3.1978 13 ONV 2 - zpráva o postupu prací na zpřesnění výhledového plánu 71

Strana 231



31.3.1978 13 Organizace řízené NVP - návrh ročních odměn ředitelů za rok 1977 71

31.3.1978 13 Pléna NVP - pracovní skupiny pro přípravu v roce 1978 a 1979 71

31.3.1978 13 Společenské záležitosti 71

31.3.1978 13 Stížnosti, oznámení a podněty občanů - zpráva o rozboru za rok
1977

71

31.3.1978 13 Životní prostředí - ochrana před negativními vlivy stavební činnosti,
plnění usnesení MV KSČ

71

7.4.1978 14 Bytové hospodářství - soustředění vedoucích odborů 72

7.4.1978 14 Dopravní systém města - program rozvoje 72

7.4.1978 14 Kosmonauti - přivítání, pobyt a odlet 72

7.4.1978 14 Kostel P. M. před Týnem - oprava 72

7.4.1978 14 Laterna Magika - výstavba experimentálního divadla 72

7.4.1978 14 Lesy a hospodaření v lesích - zpráva k zákonu č. 61/1977 Sb. 72

7.4.1978 14 Most barrandovský - uvolnění území pro stavbu 72

7.4.1978 14 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden a únor 1978

72

7.4.1978 14 Odbor kultury NVP - kádrový návrh na ustavení krajského
inspektora kultury

72

7.4.1978 14 Pražské teplárny - návrh na odvolání a jmenování ředitele 72

7.4.1978 14 Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 72

7.4.1978 14 Sídliště Barrandov a budoucí Jihozápadní město - zpráva o možném
výskytu využitelných štěrkopísků

72

7.4.1978 14 Společenské záležitosti 72

7.4.1978 14 SSM - akce v Praze k 11. světovému festivalu mládeže a studentstva 72

7.4.1978 14 Zaměstnanost v Praze v roce 1977 - zpráva o výsledku vývoje 72

7.4.1978 14 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v dubnu 1978 -
svodka

72

14.4.1978 15 Investiční výstavba - informace o důvodech nečerpání účelových
subvencí

72

14.4.1978 15 Kadeřnictví, podnik hl. m. Prahy - uvolnění ředitele J. Nedomy 72

14.4.1978 15 Sídliště - zabezpečení investorské přípravy nově zahajovaných sídlišť
6. PLP

72

14.4.1978 15 Společenské záležitosti 72

14.4.1978 15 Ulice pražská - návrh na pojmenování po Simonu Bolívarovi 72

14.4.1978 15 Vodohospodářské stavby - delimitace z Pražských kanalizací a
vodních toků na Výstavbu inž. staveb

72

14.4.1978 15 ZÁKOS - další řešení, zabezpečení usnesení rady NVP z 28.3.1978 72

21.4.1978 16 Brigádnická směna dobrovolná 15.4.1978 na zvelebení města a sběru
šrotu - zpráva o výsledcích

72

21.4.1978 16 Dorost - nábor do učebních míst pro hospodářství řízené NV 72

21.4.1978 16 Lékárenská služba v Praze - zpráva o situaci a vývoji 72

21.4.1978 16 NV pražské - výsledky plnění druhého roku 6. PLP v hospodářství
pražských NV

72

21.4.1978 16 NVP - návrh nového kádrového pořádku 72

21.4.1978 16 Odbor komunálního hosp. a zemědělství NVP - návrh na zvýšení
platu A. Zárubové

72

21.4.1978 16 Odbor kultury NVP - návrh na odvolání krajské inspektorky kultury 72

Strana 232



21.4.1978 16 Odbor místního průmyslu a služeb NVP - kádrový návrh na
vedoucího správního oddělení

72

21.4.1978 16 Odbor plánovací NVP - návrh na zvýšení platu H. Čermákové,
vedoucí oddělení plánování

72

21.4.1978 16 ONV 4 - závěry z průzkumu 72

21.4.1978 16 Organizace řízené NVP - návrh ročních odměn ředitelů za rok 1977 72

21.4.1978 16 Památková péče v Praze - problémy realizace programu rozvoje 72

21.4.1978 16 Průvodcovský sbor - plnění přijatých opatření k další politické a
ideové výchově

72

21.4.1978 16 Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 72

21.4.1978 16 Společenské záležitosti 72

21.4.1978 16 Technický výbor - návrh na delegování F. Lehovce 72

21.4.1978 16 Vyznamenání státní, ceny a medaile NVP - návrh termínu k předání 72

21.4.1978 16 Zaměstnanost v Praze - zpráva o výsledku vývoje v roce 1977 72

2.5.1978 17 Aparát NVP - hmotná zainteresovanost pracovníků v nižších
funkcích

72

2.5.1978 17 Bytová výstavba komplexní - kontrolní zpráva o plnění plánu za 1.
čtvrtletí 1978

72

2.5.1978 17 Bytová výstavba komplexní - lokalizace a postup v 7. PLP 72

2.5.1978 17 Čistota a pořádek na obvodech Prahy 1 - 10 - zpráva o prověrkách 72

2.5.1978 17 Divadlo J. Wolkera - vyslání souboru na mezinárodní festival divadel
pro děti a mládež v Madridu

72

2.5.1978 17 Hřiště školní otevřená 72

2.5.1978 17 Investiční výstavba NVP - rozbor plnění a další výhled 72

2.5.1978 17 Karel IV. - akce připravované k výročí 72

2.5.1978 17 Kontrolní činnost orgánů a organizací NVP - návrh směrnice 72

2.5.1978 17 Lehovec. F - podklad k návrhu na jmenování řádným profesorem
ČVUT

72

2.5.1978 17 Metro - vyloučení tramvajové dopravy na náměstí Míru v Praze 2 v
souvislosti s výstavbou metra

72

2.5.1978 17 Pedagogičtí pracovníci - vysílání k dlouhodobému pobytu v
zahraničí

72

2.5.1978 17 PKOJF - zpráva o inventarizaci 72

2.5.1978 17 Společenské záležitosti 72

2.5.1978 17 Tramvajová trať - uzavírka Svobodovy ulice v Praze 2 v souvislosti s
opravou tram. trati

72

2.5.1978 17 Učitelé - zpráva o rozmisťování učitelů a vychovatelů v Praze pro
školní rok 1978-79

72

2.5.1978 17 VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 2. pololetí 1978 72

2.5.1978 17 Vodohospodářské investice a hospodaření s pitnou vodou na území
Prahy - kontrolní zpráva

72

2.5.1978 17 VŠ zemědělská v Praze - dílčí dlouhodobá dohoda o spolupráci s
NVP

72

2.5.1978 17 Výstavba v 7. PLP - program investic 72

2.5.1978 17 Výstavy výtvarného umění - hodnocení za rok 1977 a plán na 1978 72

2.5.1978 17 Životní prostředí - zpráva o problematice tvorby a ochrany v Praze 72

5.5.1978 18 Brigádnická směna dobrovolná 15.4.1978 na zvelebení města a sběru
šrotu - zpráva o výsledcích

72

Strana 233



5.5.1978 18 Investiční výstavba - informace o důvodech nečerpání účelových
subvencí v roce 1977

72

5.5.1978 18 Investiční výstavba - zpráva o problematice a zabezpečování plánu v
roce 1978

72

5.5.1978 18 Lanová dráha Petřín - výstavba 72

5.5.1978 18 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za 1. čtvrtletí 1978

72

5.5.1978 18 Organizace řízené NV - návrh na změnu funkčních platů ředitelů 72

5.5.1978 18 Společenské záležitosti 72

5.5.1978 18 SŠ ve Wolkerově ulici, Automobilové centrum SSSR v Praze 5 -
zpráva o stavu přípravy

72

5.5.1978 18 Zlaté svatby - návrh na přijetí manželských párů oslavujících 50 a 60
let soužití

72

12.5.1978 19 Architekti hl. měst evropských soc. zemí - schůzka 72

12.5.1978 19 Automobilová doprava nákladní v Praze - sovětská expertíza k
návrhu racionalizace

72

12.5.1978 19 Bytová výstavba komplexní - rozpracování usnesení MV KSČ 72

12.5.1978 19 Čestné tituly - návrhy na udělení pracovníkům ve zdravotnictví k
výročí narození J. E. Purkyně

72

12.5.1978 19 ČSTV MV - návrh na poskytnutí příspěvku pro rok 1978 72

12.5.1978 19 Investiční výstavba v Praze - hlavní problémy 72

12.5.1978 19 Letní aktivita mládeže 1978 - zajištění 72

12.5.1978 19 Městská politická škola - návrh záměru výstavby, rozpracování
usnesení MV KSČ

72

12.5.1978 19 Metro A - informace o účasti pracujících na konečných úpravách
okolí stanic trasy A

72

12.5.1978 19 MHD - tarifní úpravy ke dni uvedení 1. úseku metra A do provozu 72

12.5.1978 19 Společenské záležitosti 72

12.5.1978 19 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v květnu 1978 -
svodka

72

19.5.1978 20 Doprava - problematika záchytných parkovišť, strhávání trolejí a
odtahování vozidel

72

19.5.1978 20 Doprava železniční v Praze - opatření k zabezpečení, rozpracování
usnesení MV KSČ

72

19.5.1978 20 Kostel P. M. před Týnem - oprava 72

19.5.1978 20 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 72

19.5.1978 20 Odbor kultury NVP - kádrový návrh na ustavení krajské inspektorky
kultury

72

19.5.1978 20 Praha patří pionýrům - informace o konečné přípravě akce 1978 72

19.5.1978 20 Pražské kulturní léto 1978 - zpráva o přípravě 72

19.5.1978 20 Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 72

19.5.1978 20 Společenské záležitosti 72

19.5.1978 20 Vyznamenání státní 1979 72

26.5.1978 21 Bytová výstavba komplexní - plnění plánu předávání prováděcích
projektů

73

26.5.1978 21 Domky rodinné - návrh na systém hmotné zainteresovanosti
stavebníků

73

26.5.1978 21 NV pražské - zpráva o vlivu materiálové složky na plnění objemu
výkonů v hosp. organizacích řízených pražskými NV

73

Strana 234



26.5.1978 21 Památková péče - návrh na změnu ředitele Pražského střediska státní
památkové péče a ochrany přírody

73

26.5.1978 21 Společenské záležitosti 73

26.5.1978 21 Stavebnictví - stav naplnění úkolu přesunu slovenských staveb.
kapacit

73

26.5.1978 21 Ulice pražské - návrh na pojmenování 73

26.5.1978 21 Václavské náměstí - komplexní dotvoření interieru, závěrečná
kontrolní zpráva

73

26.5.1978 21 Vinohrady - zpráva o postupu realizace moderního obytného bloku
na Vinohradech

73

26.5.1978 21 Zdravotnictví - zabezpečení závěrů stranického aktivu pražských
zdravotníků

73

26.5.1978 21 Žně - opatření k zabezpečení žní na Státním statku hl. m. Prahy 73

2.6.1978 22 Divadelní přehlídky - koncepce 73

2.6.1978 22 Kontrola - celoměstský aktiv funkcionářů a pracovníků kontroly v
působnosti NVP

73

2.6.1978 22 Metro - zabezpečení projektové přípravy výstavby metra pro 7. PLP 73

2.6.1978 22 Primátor - zápis z jednání primátora s ministrem stavebnictví
Polákem 5.5.1978

73

2.6.1978 22 Prodejní doba letní - úprava v roce 1978 73

2.6.1978 22 Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 73

2.6.1978 22 Společenské záležitosti 73

2.6.1978 22 Stavebnictví - základní otázky a problémy rozvoje materiálně
výrobní a sociální základny

73

2.6.1978 22 Stížnosti a připomínky - rozpracování usnesení MV KSČ 73

2.6.1978 22 Ungelt - stav přípravy regenerace areálu Týnského dvora v Praze 1 73

2.6.1978 22 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v červnu 1978 -
svodka

73

9.6.1978 23 Bruselský pavilon - rekonstrukce 73

9.6.1978 23 Bytová výstavba stabilizační - současný stav 73

9.6.1978 23 Bytový a domovní fond - opravy a údržba 73

9.6.1978 23 Čestný název - udělení SŠ pedagogické Praha 6, Leninova 33 "Škola
S. Allende"

73

9.6.1978 23 Čestný titul Zasloužilý učitel - návrh na udělení 73

9.6.1978 23 Důchody osobní - návrhy na přiznání 73

9.6.1978 23 Lanová dráha Petřín - výstavba 73

9.6.1978 23 Maloobchodní síť v centru - rozpracování usnesení MV KSČ 73

9.6.1978 23 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 73

9.6.1978 23 Městská knihovna v Praze - návrh na změnu ředitelky 73

9.6.1978 23 MŠ - plnění usnesení rady NVP ze dne 4.2.1975 73

9.6.1978 23 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - duben 1978

73

9.6.1978 23 Organizace hospodářské - hodnocení výsledků hmotné
zainteresovanosti ředitelů

73

9.6.1978 23 Palác kultury - název, rozpracování usnesení ÚV KSČ 73

9.6.1978 23 Pražské kulturní léto 1978 - zpráva o přípravě, rozpracování usnesení
MV KSČ

73

Strana 235



9.6.1978 23 ROH - informace o pololetní konferenci ZO ROH 22.6.1978 73

9.6.1978 23 Společenské záležitosti 73

9.6.1978 23 Stavby na území Prahy - školení pracovníků NVP a ONV o
povolování a přípravě staveb

73

9.6.1978 23 Zámeček Cihelna u Karlových Varů - rekonstrukce 73

16.6.1978 24 Divadlo - hodnocení ředitele Státního divadelního studia O. Petříka 73

16.6.1978 24 Dorost - nábor do učebních míst pro hospodářství řízené NV 73

16.6.1978 24 Hřiště školní otevřená - stav akce 73

16.6.1978 24 Primátor - zpráva o plnění úkolů vyplývajících z jednání primátora s
ministrem stavebnictví 5.5.1978

73

16.6.1978 24 Rada NVP - pořad jednání 14. schůze 73

16.6.1978 24 Skladová základna pro pracovní skupinu pro Prahu - zpráva o
rozvoji

73

16.6.1978 24 Školy 2. cyklu - kádrové návrhy na změny v nomenklaturních
funkcích

73

16.6.1978 24 Výstava "30 let budování socialistické Prahy" 73

23.6.1978 25 Energetika - zabezpečení rozvoje, rozpracování usnesení MV KSČ 73

23.6.1978 25 Gynekologicko porodnická klinika III. v Londýnské, Praha 2 - zpráva
o stavu příprav rekonstrukce

73

23.6.1978 25 Metro A - návrhy na udělení státních vyznamenání u příležitosti
uvedení trasy IA do provozu

73

23.6.1978 25 Palivo-energetický systém města v 7. PLP - stanovisko ke koncepci a
zabezpečení

73

23.6.1978 25 Společenské záležitosti 73

23.6.1978 25 Tramvajová trať - uzavírka vozovky Svobodova - Otakarova v Praze
2 v souvislosti s opravou tram. trati

73

23.6.1978 25 Ubytování mladistvých přicházejících do učebního poměru do
Prahy v roce 1978 - zabezpečení

73

23.6.1978 25 Ubytovny - plnění plánu výstavby, využití a dodavatelské
zabezpečení v roce 1978

73

23.6.1978 25 Vládní komise pro Prahu - kontrola úkolů pro jednání 3.7.1978 73

23.6.1978 25 Vojsko - informace o jednání v Milovicích na velitelství tankové
divize

73

23.6.1978 25 Volební program NF - plnění v Praze za rok 1977, rozpracování
usnesení MV KSČ

73

23.6.1978 25 Výjimky z praxe - jednání o rozšíření okruhu pro povolování 73

23.6.1978 25 Vymisťování některých organizací z Prahy - zpráva o stavu dle
usnesení vlády č. 272/75

73

30.6.1978 26 Komplexní hodnocení L. Chalupové, krajské inspektorky kultury 73

30.6.1978 26 Kulturní dům hl. m. Prahy - kádrový návrh na změnu ředitele 73

30.6.1978 26 Lesy a hospodaření v lesích - rozpracování usnesení MV KSČ 73

30.6.1978 26 Odbor bytového hospodářství NVP - návrh na osobní platy
vedoucích oddělení

73

30.6.1978 26 Primátor - zpráva o plnění závěrů z jednání primátora s ministrem
školství 15.2.1978

73

30.6.1978 26 Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 73

30.6.1978 26 Společenské záležitosti 73

30.6.1978 26 Tramvajová trať - uzavírka Revoluční a Švermova mostu v Praze 1 v
souvislosti s opravou tramvajové trati

73

Strana 236



30.6.1978 26 Tramvajová trať - uzavírka ulice Českomoravské v Praze 9 v
souvislosti s opravou tramvajové trati

73

30.6.1978 26 Ulice Vídeňská - pojmenování 73

7.7.1978 27 Bytová výstavba komplexní - zdržování projektové přípravy investic 73

7.7.1978 27 Bytová výstavba komplexní a investiční - zabezpečení, rozpracování
usnesení MV KSČ

73

7.7.1978 27 Byty - rozbor důvodů deformací v předávání bytů podle velikostních
skupin proti platným normám

73

7.7.1978 27 Kádry - kontrola plnění závěrů komplexního hodnocení kádrů z r.
1976

73

7.7.1978 27 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - květen 1978

73

7.7.1978 27 Odbor kádrové a personální práce NVP - návrh na změnu
vedoucího

73

7.7.1978 27 Organizace NVP - návrh hodnocení výsledků činnosti 73

7.7.1978 27 Přijímací řízení na SŠ v roce 1978 - výsledky 73

7.7.1978 27 Společenské záležitosti 73

7.7.1978 27 Školní inspektoři krajští - návrh na zvýšení základních platů 73

7.7.1978 27 Tiskové besedy NVP - návrh plánu na 2. pololetí 1978 73

7.7.1978 27 Úkoly termínované do porady vedení - přehled úkolů
termínovaných do 27. porady

73

7.7.1978 27 Základna materiálně výrobní a sociální v Praze - zajištění úkolů na 6.
a 7. PLP

73

7.7.1978 27 Zásobování potravinami - kontrola 73

7.7.1978 27 Zásobování potravinami - mládežnický průzkum závad 73

7.7.1978 27 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v červenci 1978 -
svodka

73

14.7.1978 28 Divadla pražská - informace o plnění cílů stanovených plány
divadel, rozpracování usnesení MV KSČ

73

14.7.1978 28 Komplexní hodnocení L. Chalupové, krajské inspektorky kultury 73

14.7.1978 28 KSČ - politicko organizační zabezpečení závěrů 11. pléna ÚV KSČ a
městské konference KSČ

73

14.7.1978 28 Kultura - návrh tematického zaměření konferencí pražských
kulturních zařízení

73

14.7.1978 28 Pamětní desky - návrh na zřízení (Halas, V.V. Štech, Holeček, Deyl,
Lada, Einstein)

73

14.7.1978 28 Parkoviště záchytná, strhávání trolejí a odtahování vozidel 73

14.7.1978 28 Pražské kulturní léto 1978 - informace o průběhu 73

14.7.1978 28 Primátor - zpráva o plnění úkolů vyplývajících z jednání primátora s
ministrem stavebnictví 5.5.1978

73

14.7.1978 28 Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 73

14.7.1978 28 Společenské záležitosti 73

14.7.1978 28 Stavebnictví - problémy rozvoje materiálně technické základny
stavebnictví

73

14.7.1978 28 Výjimky z praxe - rozšíření okruhu funkcí pro povolování 73

21.7.1978 29 Metro B a C - návrh názvů stanic úseků IB a IIIC 74

21.7.1978 29 Památník SNP - výstavba 74

21.7.1978 29 Parkoviště a parkinggaráže - dělba činnosti mezi NVP a MV ČSVD 74

Strana 237



21.7.1978 29 Projekty prováděcí - informace o předávání ve II. čtvrtletí 74

21.7.1978 29 Stravování závodní v Praze - koncepce rozvoje do roku 1985 74

21.7.1978 29 Zahraniční cesty 74

28.7.1978 30 Bytová výstavba komplexní a investiční - rozpracování usnesení MV
KSČ

74

28.7.1978 30 Hvězdárny - přípravy na setkání zástupců hvězdáren ze soc. států
září 1978

74

28.7.1978 30 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 74

28.7.1978 30 Městská politická škola - dlouhodobý kurz 74

28.7.1978 30 PKOJF - zpráva o inventarizaci hospodářských prostředků 74

28.7.1978 30 Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 74

28.7.1978 30 Školství učňovské - stav materiálně technické základny, rozpracování
usnesení MV KSČ

74

28.7.1978 30 Učitelé - rozmístění na školách a výchovných zařízeních pro školní
rok 1978-79, rozpracování usnesení MV KSČ

74

28.7.1978 30 Vídeňská ulice - pojmenování 74

28.7.1978 30 VLK NVP - kontrola komplexního hodnocení z r. 1976 na
místopředsedu VLK K. Holcáta

74

28.7.1978 30 VLK NVP - návrh na úpravu platů vedoucím kontrolních skupin 74

28.7.1978 30 VLK NVP - návrh na změnu vedoucího kontrolní skupiny 74

28.7.1978 30 Žně - zajištění potřeby pracovníků pro Státní statek hl. m. Prahy 74

4.8.1978 31 Aspirantura externí vědecká J. Přikryla - návrh 74

4.8.1978 31 Autobusy - opatření k zajištění výhledu řidičů v autobusech ŠM 11 a
IKARUS 28008

74

4.8.1978 31 Busta akademika Z. Wirtha - informace o slavnostním odhalení 74

4.8.1978 31 Společenské záležitosti 74

4.8.1978 31 Václavské náměstí - návrh postupu 2. etapy úprav 74

4.8.1978 31 Vyznamenání státní v roce 1979 74

4.8.1978 31 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v srpnu 1978 -
svodka

74

18.8.1978 32 Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu za 1. pololetí
1978

74

18.8.1978 32 Byty - zhodnocení experimentální modernizace v Praze 2 74

18.8.1978 32 Demografie - návrh studia demografie pro vedoucí pracovníky NVP 74

18.8.1978 32 Investiční výstavba účelová - důvody projektové nepřipravenosti
staveb

74

18.8.1978 32 Komise NVP - návrh plánu porad s předsedy komisí na 2. pololetí
1978

74

18.8.1978 32 Materiálně technická základna pražských škol - rozpracování
usnesení MV KSČ

74

18.8.1978 32 Národní divadlo - přestavba a dostavba okolí, rozpracování zápisu
politické komise MV KSČ

74

18.8.1978 32 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - červen 1978

74

18.8.1978 32 Poslanci NVP - návrh na pohovory s absentéry na důležitých akcích
NVP

74

18.8.1978 32 Poslanci NVP - přehled poslanců vykazujících absenci za 1. pololetí
1978 na akcích NVP

74

Strana 238



18.8.1978 32 PSO - rozbor skladby plánu na rok 1979 a návrh řešení 74

18.8.1978 32 Sídelní útvary na východním a jihových. okraji Prahy - plán práce s
pražskou veřejností při územní přípravě

74

18.8.1978 32 Smetanova síň - zákaz užívání do provedení opravy 74

18.8.1978 32 Společenské záležitosti 74

18.8.1978 32 Školní inspektoři krajští - kádrové návrhy na ustanovení do funkcí 74

18.8.1978 32 Školství pražské 1. a 2. cyklu - zpráva o úkolech ve šk. roce 1978-79 74

18.8.1978 32 Útvar racionalizace, řízení a výpočetní techniky - návrh na odvolání
vedoucího oddělení

74

18.8.1978 32 Výstavní akce NVP - návrh plánu na rok 1979 74

25.8.1978 33 Automobilové opravárenství - návrh koncepce rozvoje v Praze do
roku 1990

74

25.8.1978 33 Čestné tituly a odznaky - návrhy na udělení 74

25.8.1978 33 Divadlo J. Wolkera - zpráva o investorské, projektové a dodavatelské
činnosti při rekonstrukci divadla

74

25.8.1978 33 Dopravní podniky hl. m. Prahy - vyhodnocení nové organizace 74

25.8.1978 33 Komplexní hodnocení různých pracovníků NVP 74

25.8.1978 33 Mládež - politicko organizační zabezpečení "Hovorů NV s mládeží",
rozpracování usnesení MV KSČ

74

25.8.1978 33 Plénum NVP - zpráva o realizaci generálního plánu rozvoje z 10.
pléna

74

25.8.1978 33 Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 74

25.8.1978 33 Společenské záležitosti 74

1.9.1978 34 Křižovatka mimoúrovňová na severním předmostí Hlávkova mostu -
přestavba kolejového křížení

74

1.9.1978 34 Kultura - návrh hlavních směrů kulturní činnosti do XVI. sjezdu
KSČ

74

1.9.1978 34 Městská politická škola - obsazení kurzů 74

1.9.1978 34 Odbory a útvary NVP - kádrové rezervy na funkce vedoucích 74

1.9.1978 34 Projekty prováděcí - zpráva o přešetření rozporu o počtu předaných 74

1.9.1978 34 Sídliště Jižní Město II vzorné - úkol z 23. porady nám. Hlaváče 74

1.9.1978 34 Smetanova síň - zákaz užívání do provedení opravy 74

1.9.1978 34 Sovětská SŠ, Autocentrum SSSR - současný stav areálu 74

1.9.1978 34 Společenské záležitosti 74

1.9.1978 34 VB - zpráva o zlepšení sociálních a pracovních podmínek
příslušníků Městské stráže VB

74

1.9.1978 34 Volební program NF - zpráva o plnění v Praze za 1. pololetí 1978 74

1.9.1978 34 Vyznamenání státní - návrhy v roce 1979 74

1.9.1978 34 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v září 1978 -
svodka

74

8.9.1978 35 Děti a mládež - program péče pražských NV o děti do roku 1981 74

8.9.1978 35 Odbor sociálních věcí NVP - návrh na změnu vedoucí důchodového
oddělení

74

8.9.1978 35 Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 74

8.9.1978 35 Soutěž novinářská o Cenu dr. V. Vacka - slavnostní vyhlášení
výsledků 4. ročníku

74

8.9.1978 35 Společenské záležitosti 74

Strana 239



15.9.1978 36 Byty z národního majetku - prodej občanům 75

15.9.1978 36 KSČ - návrh na rozpracování závěrů městské konference KSČ a 11.
pléna ÚV KSČ

75

15.9.1978 36 Kultura - návrh na odvolání krajské školní inspektorky Kalivodové 75

15.9.1978 36 Městská politická škola - obsazení kurzů 75

15.9.1978 36 Most K. Gottwalda - oprava a přípravné práce pro položení nové
mostní vozovky

75

15.9.1978 36 Národní divadlo - rekonstrukce a dostavba okolí, zpráva o průběhu
realizace

75

15.9.1978 36 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - červenec 1978

75

15.9.1978 36 NV pražské - zpráva o plnění prováděcího plánu a rozpočtu v
hospodářství pražských NV za I. pololetí 1978

75

15.9.1978 36 Palác kultury - zpráva o postupu výstavby 75

15.9.1978 36 Poslanci NVP - návrh na zvýšení počtu a zřízení nových volebních
obvodů NVP

75

15.9.1978 36 Společenské záležitosti 75

15.9.1978 36 Václavské náměstí - dotvoření interieru, usnesení MV KSČ 75

15.9.1978 36 Václavské náměstí - informace o 2. etapě úprav 75

15.9.1978 36 Zásobování palivem - informace o zabezpečení pro zimní období
1978-79

75

22.9.1978 37 Doprava automobilová nákladní v Praze - zpráva o rozpracování
úkolů vyplývajících ze sovětské expertizy nákl. dop.

75

22.9.1978 37 Dopravní okruh vnitřní - program organizace slavnostního zahájení
provozu v úseku Žitná - Hlávkův most

75

22.9.1978 37 Komise bytového hospodářství NVP - návrh na změny vedení 75

22.9.1978 37 Kulturní zařízení pražská - obsahové a organizační zajištění
ideologických konferencí, rozpracování usnesení MV KSČ

75

22.9.1978 37 Národní cena ČSR - návrhy na udělení 75

22.9.1978 37 Prodejní doba - přechodná úprava okolo vánoc a Silvestra 1978 75

22.9.1978 37 Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 75

22.9.1978 37 ROH - informace o čtvrtletní konferenci ZO ROH 28.9.1978 75

22.9.1978 37 Společenské záležitosti 75

22.9.1978 37 Šlechtova restaurace bývalá - záměr MV SSM 75

22.9.1978 37 Varšava - návštěva delegace MV KSČ ve Varšavě, rozpracování
usnesení MV KSČ

75

22.9.1978 37 Vyznamenání státní "Za vynikající práci" - návrh na propůjčení V.
Mlejnkové-Soumarové učitelce LŠU

75

22.9.1978 37 Vzdělávání 4. stupně 75

6.10.1978 38 Divadelní přehlídky pražské - koncepce 75

6.10.1978 38 Divadlo J. Wolkera - zpráva o stavu rekonstrukce 75

6.10.1978 38 Dopravní problematika na území NVP - zpráva o plnění
harmonogramu úkolů

75

6.10.1978 38 Magistrála severojižní - zpráva o zabezpečení správy, udžby a čištění 75

6.10.1978 38 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - předání 75

6.10.1978 38 MHD - zpráva o opatřeních v provozu ve IV. čtvrtletí 1978 75

6.10.1978 38 MŠ - zpráva o výsledcích plnění volebního programu ve výstavbě 75

Strana 240



6.10.1978 38 MŠ a jesle - návrh jiného funkčního využití objektů 75

6.10.1978 38 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - srpen 1978

75

6.10.1978 38 Oddělení racionalizace, řízení a výpočetní techniky NVP - odvolání
vedoucího

75

6.10.1978 38 Oddělení racionalizace, řízení a výpočetní techniky NVP -
ustanovení vedoucího

75

6.10.1978 38 Poslanci NVP - informace o výsledcích pohovorů vedoucích
funkcionářů s poslanci

75

6.10.1978 38 Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 75

6.10.1978 38 Společenské záležitosti 75

6.10.1978 38 Výstavnictví - zpráva o problémech a plnění úkolů 75

6.10.1978 38 Vyznamenání rezortní u příležitosti výročí VŘSR - návrh
organizačního zabezpečení předání

75

6.10.1978 38 Životní prostředí - výzkum v Praze 75

13.10.1978 39 Dopravní okruh vnitřní - zajištění slavnostního zahájení provozu v
úseku Žitná - Hlávkův most

75

13.10.1978 39 Obchod v Praze - kontrolní zpráva o plnění souboru opatření MV
KSČ k rozvoji

75

13.10.1978 39 Společenské záležitosti 75

13.10.1978 39 Školy pražské - masové soutěže žáků 75

13.10.1978 39 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v říjnu 1978 -
svodka

75

23.10.1978 40 Čestné tituly ke Dni učitelů 1979 - návrhy na udělení 75

23.10.1978 40 ČNR - rekonstrukce budovy 75

23.10.1978 40 Chmelová sklizeň - slavnostní předání věcných odměn v soutěži
NVP o nejlepší česače a brigádníky

75

23.10.1978 40 Metro - informace o zabezpečení projektové přípravy výstavby 75

23.10.1978 40 MHD - informace o průběhu přípravy a výstavby centrálního
dispečinku

75

23.10.1978 40 Odbor kádrové a personální práce NVP - návrh na změnu
vedoucího kádrového oddělení

75

23.10.1978 40 ONV - stav prací na dlouhodobých koncepcích do roku 1990 75

23.10.1978 40 Podniky hl. m. Prahy - návrhy na základní platy některých ředitelů
(Filmový podnik, PKS, PIS)

75

23.10.1978 40 Rekonstrukce čp. 219 Nerudova 32, Praha 1 - zvýšení nákladů na
rekonstrukci

75

23.10.1978 40 Společenské záležitosti 75

23.10.1978 40 Vánoční trh - zpráva o zabezpečení 75

23.10.1978 40 Zásobování Prahy potravinářským a průmyslovým zbožím - zpráva o
zajištění

75

27.10.1978 41 Bytová výstavba - informace o lokalizaci v 7. a 8. PLP 75

27.10.1978 41 Bytové problémy vědeckých pracovníků - zabezpečení plnění
usnesení MV KSČ

75

27.10.1978 41 Komise pléna NVP - návrh na svolání k projednání problematiky
kontrolní činnosti

75

27.10.1978 41 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 75

27.10.1978 41 NF - ekonomický rozbor plnění plánu a volebního programu NF,
rozpracování usnesení MV KSČ

75

Strana 241



27.10.1978 41 NV pražské - stav projednávání plánu a rozpočtu NV na rok 1979 s
Českou plánovací komisí

75

27.10.1978 41 PKOJF - zpráva o inventarizaci hospodářských prostředků 75

27.10.1978 41 Plénum NVP - politicko organizační zabezpečení 11. pléna 75

27.10.1978 41 Spartakiáda - rozpracování usnesení MV KSČ 75

27.10.1978 41 Společenské záležitosti 75

27.10.1978 41 Tramvajová trať v Chotkově ulici v Praze 1 - realizace opravy a
uzavírka silnice

75

27.10.1978 41 Václavské náměstí - zkušenosti s novým režimem od 12.8. 75

27.10.1978 41 VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí 1979 75

27.10.1978 41 Výstavba a dostavba Prahy - provádění bytové a dislokační politiky 75

3.11.1978 42 Automobilová doprava - zpráva o organizaci při výstavbě středního
dopravního okruhu Barrandovský most

75

3.11.1978 42 Komplexní hodnocení některých vedoucích odborů z roku 1976 -
kontrola závěrů

75

3.11.1978 42 Křižovatka Bulhar a Husitská ulice - rekonstrukce a přestavba 75

3.11.1978 42 Medaile za obětavou práci pro socialismus - návrh 75

3.11.1978 42 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 75

3.11.1978 42 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - září 1978

75

3.11.1978 42 NVP - plán hlavních úkolů v letech 1979 - 1981 75

3.11.1978 42 Plénum ČNR - politicko organizační zajištění, podíl NVP na
přípravě

75

3.11.1978 42 Plénum NVP k přípravě oslav 35. výročí osvobození - opatření k
zabezpečení

75

3.11.1978 42 Politická práce a agitace na sídlištích - rozpracování usnesení MV
KSČ

75

3.11.1978 42 Porady vedení - plán hlavních úkolů na listopad a prosinec 1978 75

3.11.1978 42 Pražské kulturní léto 1978 - hodnocení průběhu a návrh koncepce a
zajištění na 1979

75

3.11.1978 42 Rada NVP - návrh kalendářního plánu práce a hlavní úkoly komisí
NVP na I. pololetí 1979

75

3.11.1978 42 Rada NVP - návrh na úpravu nebo zřízení nové jednací síně 75

3.11.1978 42 Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 75

3.11.1978 42 Společenské záležitosti 75

3.11.1978 42 Výstavba a rozvoj Prahy v 6. a 7. PLP - zpráva pro vládu ČSR o
problematice

75

3.11.1978 42 Žně - vyhodnocení na Státním statku hl. m. Prahy 75

10.11.1978 43 Kadeřnictví, podnik hl. m. Prahy - návrh na změnu ředitele 76

10.11.1978 43 Kultura pražská - řešení stavu materiálně technické základny v 7. PLP 76

10.11.1978 43 Magistrála severojižní II. - soubor opatření v oblasti Holešovic 76

10.11.1978 43 Metro B a C - názvy stanic úseků IB a IIIC, rozpracování usnesení
MV KSČ

76

10.11.1978 43 MHD - investiční a dodavatelské zajištění staveb pro integrovaný
systém MHD v návaznosti na úseky metra

76

10.11.1978 43 Normy vzorové ŘASA - tvorba 76

10.11.1978 43 Organizace NVP - návrh na zálohy na odměny pro ředitele za rok
1978

76

Strana 242



10.11.1978 43 Sbory pro občanské záležitosti - návrh na svolání II. konference 76

10.11.1978 43 Sovětská SŠ, Autocentrum SSSR - stav areálu 76

10.11.1978 43 Spiritka - zpráva o stavu přípravy rekonstrukce usedlosti 76

10.11.1978 43 Společenské záležitosti 76

10.11.1978 43 Ulice pražské - návrhy na pojmenování a přejmenování 76

10.11.1978 43 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v listopadu 1978 -
svodka

76

17.11.1978 44 Bytová výstavba komplexní - kontrolní zpráva o plnění plánu,
rozpracování usnesení MV KSČ

76

17.11.1978 44 Bytová výstavba komplexní - rozpracování závěrů z porady
stranických funkcionářů

76

17.11.1978 44 Kádrové rezervy na funkce vedoucích oddělení v odborech a
útvarech NVP

76

17.11.1978 44 Panorama historického jádra Prahy - řešení problematiky centrálního
dispečinku ve vztahu

76

17.11.1978 44 Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 76

17.11.1978 44 Rady ONV - harmonogram projednávání dlouhodobých koncepcí 76

17.11.1978 44 Společenské záležitosti 76

17.11.1978 44 Školy - opravy a údržby a stravování - prověrka stavu, rozpracování
usnesení MV KSČ

76

17.11.1978 44 Tláskal J. - stipendijní pobyt v Portugalsku 76

17.11.1978 44 Tramvajové tratě - panelizace 76

17.11.1978 44 Zdravotnická zařízení NVP - návrh na osobní platy ředitelů 76

24.11.1978 45 Byty - zajištění pro stabilizaci pracovníků ve stavebnictví 76

24.11.1978 45 Dopravní problematika v Praze - řešení a plnění úkolů, rozpracování
usnesení MV KSČ

76

24.11.1978 45 Kádrové rezervy na vedoucí oddělení aparátu NVP 76

24.11.1978 45 Letní aktivita mládeže 1978 - kontrolní informace 76

24.11.1978 45 Odbor místního průmyslu a služeb NVP - návrh na změnu platu
vedoucího oddělení E. Komárka

76

24.11.1978 45 Odměny na NVP - přehledy odměn pracovníků aparátu NVP 76

24.11.1978 45 Plzeňská ulice v Praze 5 - zpráva o rekonstrukci 76

24.11.1978 45 Projekty prováděcí - informace o předávání ve III. čtvrtletí 1978 76

24.11.1978 45 Společenské záležitosti 76

24.11.1978 45 Ungelt - zpráva o stavu přípravy regenerace areálu 76

24.11.1978 45 Vietnamští občané - možnost zaměstnávání v organizacích řízených
pražskými NV v roce 1979

76

24.11.1978 45 VLK NVP - návrh na změnu vedoucího kontrolní skupiny 76

24.11.1978 45 Žižkov - zkušenosti z modernizace obytných budov a přestavby 76

30.11.1978 46 Byty - rozbor příčin deformací v předávání podle velikostních
skupin

76

30.11.1978 46 Divadelní sezóna 1977-78 - hodnocení 76

30.11.1978 46 Galerie hl. m. Prahy - návrh stanovení platu ředitele 76

30.11.1978 46 Kultura pražská - návrh na realizování integrovaného systému řízení 76

30.11.1978 46 Kultura pražská - zpráva o stavu prací na výhledu do r. 2000 76

30.11.1978 46 Kulturní sféra řízená NVP - politická analýza vazeb na kapitalistické
státy

76

Strana 243



30.11.1978 46 Normy vzorové ŘASA - tvorba 76

30.11.1978 46 Odbor oblastního plánování NVP - návrhy na platovou úpravu
vedoucím oddělení

76

30.11.1978 46 Odměny na NVP - přehledy o odměnách v roce 1978 76

30.11.1978 46 ONV - návrh na zřízení odborů kultury, plnění usnesení MV KSČ 76

30.11.1978 46 Pragopropag - návrh směru rozvoje podniku do r. 2000 76

30.11.1978 46 Rada NVP - pořad jednání 26. schůze 76

30.11.1978 46 ROH - informace o čtvrtletní konferenci ZO ROH 7.12.1978 76

30.11.1978 46 Společenské záležitosti 76

30.11.1978 46 Školní inspektoři krajští - kádrové návrhy na ustanovení 76

30.11.1978 46 Školství - kontrolní zpráva o plnění opatření k problematice
pracovních sil

76

30.11.1978 46 Útvar racionalizace, řízení a výpočetní techniky NVP - návrh na
odvolání vedoucího oddělení

76

30.11.1978 46 ÚV KSČ - teze diskusního příspěvku na zasedání 4. a 5.12. 76

30.11.1978 46 Vyznamenání státní 76

30.11.1978 46 Zprávy k předložení stranickému orgánu MV KSČ v prosinci 1978 -
svodka

76

8.12.1978 47 Čestný titul Národní umělec - návrh na udělení L. Fialkovi 76

8.12.1978 47 Hotel Solidarita - informace o přípravách na vrácení původnímu
účelu

76

8.12.1978 47 Metro A - výsledky provedených opatření v povrchové dopravě v
souvislosti s uvedením trasy IA do provozu

76

8.12.1978 47 Mezinárodní rok dítěte a 30. výročí založení Pionýrské organizace
SSM - souhrn opatření

76

8.12.1978 47 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - říjen 1978

76

8.12.1978 47 Odbor dopravy NVP - návrh na změnu vedoucího drážního
oddělení

76

8.12.1978 47 Odbor kultury NVP - návrhy na změny vedoucích oddělení 76

8.12.1978 47 Odbor oblastního plánování NVP - návrhy na platovou úpravu
vedoucím

76

8.12.1978 47 Odbor výstavby NVP - návrhy na zvýšení platu 76

8.12.1978 47 Společenské záležitosti 76

8.12.1978 47 SŠ - výběr žáků ke studiu v zahraničí 76

15.12.1978 48 Divadlo J. Wolkera - rekonstrukce, rozpracování usnesení MV KSČ 76

15.12.1978 48 Kulturní zařízení pražská - hodnocení průběhu ideologických
konferencí v roce 1978

76

15.12.1978 48 Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - ustanovení A. Simoniana
vedoucím oddělení

76

15.12.1978 48 Odbory a útvary NVP - hodnocení 76

15.12.1978 48 Podniky místního průmyslu a služeb - úprava platů ředitelům 76

15.12.1978 48 Pracovníci NVP - návrhy na osobní platy 76

15.12.1978 48 Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 76

15.12.1978 48 Společenské záležitosti 76

15.12.1978 48 Vzdělávání 4. stupně 76

15.12.1978 48 Žižkov - zkušenosti z modernizace obytných budov a přestavby 76

Strana 244



22.12.1978 49 Bytová výstavba komplexní - rozpracování závěrů z porady
stranických funkcionářů a hosp. pracovníků ze 14.9.1978

76

22.12.1978 49 Divadelní přehlídky pražské - návrh tematického zaměření a
přípravy 1980 a 1982

76

22.12.1978 49 Dopravně inženýrské stavby na území Prahy - zpráva o plnění plánu 76

22.12.1978 49 Důchody osobní - návrhy na přiznání 76

22.12.1978 49 Národní divadlo - rekonstrukce a dostavba okolí, rozpracování
usnesení MV KSČ

76

22.12.1978 49 Palác kultury - úkoly výstavby, rozpracování usnesení MV KSČ 76

22.12.1978 49 Pracovníci NVP - zpráva o náhradním stravování po dobu
rekonstrukce závodní jídelny

76

22.12.1978 49 Rada NVP - zřízení nové jednací síně, zpřesněná studie 76

22.12.1978 49 Služby - výhled rozvoje 76

22.12.1978 49 Společenské záležitosti 76

22.12.1978 49 Ungelt - zpráva o stavu regenerace 76

22.12.1978 49 Ústav sociální péče pro mentálně postiženou mládež v Praze 4 Krči,
Sulická ul. - návrh na slavnostní otevření

76

22.12.1978 49 Václavské náměstí - informace o 2. etapě úprav 76

22.12.1978 49 Zahrádkářská zájmová činnost - problematika v Praze, zakládání
nových zahrádkových osad

76

22.12.1978 49 Žižkov - zkušenosti z modernizace obytných budov a přestavby 76

5.1.1979 1 Dopravní podnik - návrh na stanovení platu generálnímu řediteli 77

5.1.1979 1 Průcha J. - jmenování do funkce tajemník komise pro brannou
výchovu obyvatelstva rady NVP

77

5.1.1979 1 Příspěvek PR na ples pražské učňovské mládeže 77

5.1.1979 1 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 77

5.1.1979 1 Školství - udělení souhlasu k obhajobě kandidátské práce a zahájení
aspiratury

77

12.1.1979 2 Ceny NVP - návrhy 77

12.1.1979 2 Investiční výstavba - výstavba zařízení pro tělovýchovu a sport 77

12.1.1979 2 Koncepce a organizace generálního racionalizačního programu NVP 77

12.1.1979 2 Kultura - projekt popularizace Prahy pomocí hudebních skladeb 77

12.1.1979 2 Kultura - vydání dlouhodobého souhlasu na cesty do zemí
socialistického tábora

77

12.1.1979 2 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 77

12.1.1979 2 Pomník I. S. Koněva v Praze - podklady o výstavbě 77

12.1.1979 2 Pomníky a památníky - informace o výsledku jednání týkajícího se
výstavby pomníků a památníků

77

12.1.1979 2 Porady vedení - plán na 1. pololetí 77

12.1.1979 2 Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 77

12.1.1979 2 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 77

12.1.1979 2 Stravování závodní - politicko-organizační opatření k zabezpečení 77

12.1.1979 2 Školství - žádost o schválení vykonání zkoušky z odborného
kandidátského minima

77

12.1.1979 2 Taxislužba - zpráva o situaci 77

12.1.1979 2 Ubytování studentů VŠ 77

Strana 245



12.1.1979 2 Velkoměsta evropská - návrh systému informací o evropských
velkoměstech

77

12.1.1979 2 Výstavba - příprava komlexní opravy plášťů domů v přílehlých
ulicích Václavského nám.

77

12.1.1979 2 Zásobování Prahy - zpráva k zajištění 77

19.1.1979 3 Masová politická práce na pražských sídlištích 77

19.1.1979 3 Nafta motorová a topná - zajištění orientačního limitu 77

19.1.1979 3 Nemocnice fakultní v Praze 2 - návrh na odvolání ředitele MUDr.
Korba, jmenování MsDr. Mareše

77

19.1.1979 3 Porady předsedů ONV 1 - 10 - návrh plánu na 1. pololetí 77

19.1.1979 3 Porady s předsedy komisí NVP - návrh plánu v 1. pololetí 77

19.1.1979 3 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 77

26.1.1979 4 Divadlo J. Wolkera - zpráva o rekonstrukčních pracích 77

26.1.1979 4 Konference II. mezinárodní Vědeckotechnické společnosti 77

26.1.1979 4 Kultura - koncepce výstavní činnosti NVP na léta 1981 - 1985 77

26.1.1979 4 Kultura - vyhodnocování zájezdů do kapitalistických zemí 77

26.1.1979 4 Novotný J. - vyslání na místo lektora češtiny do NSR 77

26.1.1979 4 Pragopropag - návrh hlavních směrů rozvoje podniku od roku 2000 77

26.1.1979 4 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 77

26.1.1979 4 Stavebnictví - zpráva o rozvoji materiálně výrobní a sociální
základny

77

26.1.1979 4 Stravování školní - zpráva o situaci 77

26.1.1979 4 Školní inspektoři krajští - návrh na zvýšení funkčních příplatků 77

26.1.1979 4 Tramvajové tratě - zpráva o panelizaci tramvajových tratí 77

26.1.1979 4 ÚHAM - harmonogram řešení pražských vltavských nábřeží 77

26.1.1979 4 VLK - zpráva o činnosti za rok 1978 77

26.1.1979 4 Zabezpečení mimořádné energetické situace 77

26.1.1979 4 Zdravotnictví - návrh na zabezpečení neurochirurgické péče pro
pacienty v Praze

77

26.1.1979 4 Zdravotnictví - seminář k péči o dítě 77

26.1.1979 R Plán rozmístění dorostu 77

2.2.1979 5 Bytová výstavba - předávání objektů 77

2.2.1979 5 ČNR - rekonstrukce budovy 77

2.2.1979 5 Divadla pražská - dlouhodobé plány pražských divadelních scén 77

2.2.1979 5 Doprava - opatření v povrchové dopravě v souvislosti s otevřením
trasy metra I A

77

2.2.1979 5 Doprava - zpráva k projektu organizace a řízení dopravy v roce 1979 77

2.2.1979 5 Most barrandovský - zajištění pomocných ocelovým konstrukcí pro
stavbu mostu

77

2.2.1979 5 MŠ - zpráva o výsledcích plnění programu NF ve výstavbě MŠ 77

2.2.1979 5 Nemocnice Motol - zpráva o havárii stropních omítek 77

2.2.1979 5 Pedagogické a psychologické poradny - činnost obvodních 77

2.2.1979 5 Pražské kulturní léto 1979 77

2.2.1979 5 Spiritka - rekonstrukce usedlosti 77

2.2.1979 5 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 77

Strana 246



2.2.1979 5 Školství - masové sportovní soutěže žáků pražských škol 77

2.2.1979 5 Školství - návrh praxe studentů PF UK na NVP 77

2.2.1979 5 Trojská kotlina - kontrolní zpráva o plnění úkolů 77

2.2.1979 5 Útvar racionalizace - obsazení funkcí vedoucích 77

2.2.1979 5 Vytisk B. - schválení jako kádrové rezervy sekretariátu pro věci
církevní NVP

77

2.2.1979 5 Zásobování připojených obcí 77

2.2.1979 5 Zdravotnictví - návrh opatření ke stabilizaci zdravotnických
pracovníků v Praze

77

2.2.1979 5 Životní prostředí - kontrolní zpráva o realizaci opatření ke zlepšení
živ. prostředí v Praze

77

9.2.1979 6 Bytová výstavba komplexní - zpráva o dopracování investičního
programu komlexní bytové výstavby

77

9.2.1979 6 Cestovní ruch - zpráva o cestovním ruchu v Praze v roce 1978 77

9.2.1979 6 Doprava - zpráva o uzavírce nábřeží B. Engelse 77

9.2.1979 6 Doprava - zpráva o uzavírce ulice U Sjezdového paláce 77

9.2.1979 6 Městská politická škola - zpráva o postupu výstavby 77

9.2.1979 6 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 77

9.2.1979 6 Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 77

9.2.1979 6 Sovětská SŠ - zpráva o současném stavu areálu, Autocentrum SSSR 77

9.2.1979 6 Společenské záležitosti 77

9.2.1979 6 Závodní jídelna NVP - modernizace 77

9.2.1979 R Kalamnitní situace - problematika energetiky při kalamitních
situacích

77

9.2.1979 R VLK NVP - návrh na odvolání J. Volfa z funkce vedoucího
kontrolní skupiny

77

9.2.1979 R Vyznamenání státní - návrhy na udělení 77

16.2.1979 7 Bytová výstavba - podmínky pro poskytování mimořádné
svépomocné byt. výstavby

77

16.2.1979 7 Divadlo J. Wolkera - zpráva o prováděné rekonstrukci 77

16.2.1979 7 Kultura - návrh na stanovení základního platu řediteli Hvězdárny R.
Metzkerovi

77

16.2.1979 7 Modernizace obytných budov a přestavba Žižkova 77

16.2.1979 7 MV SSM - náměty na společný postup 77

16.2.1979 7 Odpad - skládka pevných městských odpadků Dubeč 77

16.2.1979 7 Organizace řízené NVP - návrh ročních odměn ředitelů 77

16.2.1979 7 Plán a rozpočet na rok 1979 - návrh 77

16.2.1979 7 Plán masové politické práce na rok 1979 77

16.2.1979 7 SLZ - návrh soutěžních podmínek pro patronátní kolektivy 77

16.2.1979 7 Zahraniční cesty - návrh plánu 77

16.2.1979 7 Zásady socialistické právní výchovy a propagandy v Praze 77

16.2.1979 7 Zdravotnictví - návrh opatření ke stabilizaci zdravotnických
pracovníků v Praze

77

16.2.1979 7 Zpráva o plnění plánu na dopravně inženýrských stavbách na území
Prahy

77

23.2.1979 8 Aparát NVP - odměňování pracovníků aparátů NVP 78

Strana 247



23.2.1979 8 Hotel Solidarita - navrácení hotelu jeho původnímu účelu 78

23.2.1979 8 MIVP NVP - hmotná zainteresovanost pracovníků 78

23.2.1979 8 Normy vzorové ŘASA a THP - tvorba 78

23.2.1979 8 Organizace řízené NVP - návrh ročních odměn ředitelů 78

23.2.1979 8 Pražské dopravní středisko - návrh na stanovení platu řediteli S.
Sůvovi

78

23.2.1979 8 Příprava mládeže na dělnická povolání v Praze 78

23.2.1979 8 Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 78

23.2.1979 8 Služby na sídlištích - informace o rozvoji 78

23.2.1979 8 Společenské záležitosti 78

23.2.1979 8 Výtahy - koncepce rozvoje podniku 78

2.3.1979 9 Bytové hospodářství - návrh na úpravu základního platu oddělení
odboru byt. hosp. NVP pro vedoucí

78

2.3.1979 9 Čistota a pořádek - návrh na zlepšení stavu čistoty a pořádku v
prostoru Vídeňské ulice

78

2.3.1979 9 Den učitelů - program akcí v roce 1979 78

2.3.1979 9 Dorost - návrh bilance rozdělení pražského dorostu a plánu náboru
do učebních míst pro pražské organizace na rok 1980

78

2.3.1979 9 Durych V. - vyslání jako expetra do Alžírské lidově demokratické
republiky

78

2.3.1979 9 Energetika - zpráva o řešení situace v energetice a dopravě v zimním
období 1978-79

78

2.3.1979 9 Medaile pamětní udělované k významným příležitostem - návrh na
udělení

78

2.3.1979 9 Metro - zpráva o vytížení speciálních kapacit při výstavbě metra na
konci 6. a na počátku 7. PLP

78

2.3.1979 9 Metro - zpráva o zabezpečení projektové přípravy výstavby metra
pro 7. 5LP

78

2.3.1979 9 Nemocnice Motol - zpráva o řešení havarijní situace stropních
omítek

78

2.3.1979 9 Odbory a útvary NVP - informace o potřebě výzkumných úkolů v
odborech a útvarech NVP

78

2.3.1979 9 Palác kultury - zpráva o průběhu výstavby 78

2.3.1979 9 Přijímací řízení na SŠ v roce 1979 78

2.3.1979 9 Staroměstská radnice - zpráva o komplexním řešení 78

2.3.1979 9 Školy - návrh na propůjčení čestného názvu "ZDŠ československo-
polského přátelství" ZDŠ Praha 2, Lidových milicí 5

78

2.3.1979 9 Zahrádkářská zájmová činnost v Praze - rozpracování usnesení 29.
schůze SMV KSČ

78

2.3.1979 9 Zaměstnanost - výsledky regulačního řízení vývoje zaměstnanosti v
r. 1979 a 1980 na území NVP

78

2.3.1979 9 Závod míru P - W - B - zpráva o organizaci 32. ročníku 78

2.3.1979 R Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 78

12.3.1979 10 Aparát NVP - ověření způsobilosti k výkonu funkcí v aparátu NVP 78

12.3.1979 10 Budějovická ulice a okolí - informace a stavu a vývoji 78

12.3.1979 10 Bytová výstavba komplexní - průběh kolaudací bytů v r. 1978 78

12.3.1979 10 Bytová výstavba komplexní - zajištění přípravy a realizace
podmiňujících investic

78

Strana 248



12.3.1979 10 Bytová výstavba komplexní - zásobování teplem v Praze 4 78

12.3.1979 10 Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - návrh na udělení 78

12.3.1979 10 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden 1979

78

12.3.1979 10 Poslanci NVP - návrh na provedení pohovorů s poslanci NVP 78

12.3.1979 10 Pracovní iniciativa - ocenění na počest 30. výročí Února 78

12.3.1979 10 Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 78

12.3.1979 10 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 78

12.3.1979 10 Státní sanatorium - výstavba v Praze 78

12.3.1979 10 VHMP - návrh na jmenování J. Skuhry statutárním zástupcem
generálního ředitele VHMP

78

12.3.1979 10 Zpráva o plnění plánu a rozpočtu pražských NV a plnění programu
NF v hl. m. Praze za rok 1978

78

12.3.1979 10 Životní prostředí - zpráva o opatřeních na zlepšení 78

16.3.1979 11 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 78

16.3.1979 11 Plyn - zpráva o situaci v záměně plynu v Praze a možnosti jejího
urychlení

78

16.3.1979 11 Pražské teplárny - zpráva o jednání mezi FMPE a NVP o delimitaci
vybrané investiční činnosti Pražských tepláren

78

16.3.1979 11 SLZ - návrh soutěžních podmínek pro patronátní kolektivy 78

16.3.1979 11 Spalovna Vysočany - zpráva o závadách a jejich odstranění 78

16.3.1979 11 Spartakiáda - zpráva o podílu NVP na přípravách 78

16.3.1979 11 Stížnosti - zpráva o poznatcích z rozborů stížností občanů
vyřizovaných pražskými NV v r. 1978

78

16.3.1979 11 Závod míru P - W - B - zpráva o organizační přípravě 78

16.3.1979 R Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 78

23.3.1979 12 Aparát NVP - odměňování pracovníků aparátu NVP 78

23.3.1979 12 Hnutí PSM - návrh na zabezpečení přijetí nejlepších brigádníků a
kolektivů v hnutí

78

23.3.1979 12 Investiční výstavba - program posílení zařízení pro tělovýchovu a
sport v Praze

78

23.3.1979 12 Pamětní desky - návrh na zřízení v l. 1980 - 1981 78

23.3.1979 12 Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 78

23.3.1979 12 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 78

23.3.1979 12 Stavby - zpráva o problémech dodavatelského zabezpečení
technologických částí staveb

78

23.3.1979 12 Stavebnictví místní - zhodnocení struktury prací místního
stavebnictví pro r. 1979

78

23.3.1979 12 VLK NVP - kádrové rezervy na funkce kontrolních skupin 78

23.3.1979 12 Zahraniční cesty - plán Dopravního podniku na r. 1979 78

23.3.1979 12 Zásobování Prahy teplem z elektrárny Mělník 78

30.3.1979 13 Byty stabilizační - zpráva o přidělení stabilizačních bytů pro VHJ
ČKD Praha do konce r. 1980

78

30.3.1979 13 Čestný titul - návrh na udělení titulu zasloužilý umělec F. Vyhnalovi 78

30.3.1979 13 Kádrové rezervy na funkce vedoucí oddělení 78

30.3.1979 13 Kultura - návrh přípravy pražských divadelních přehlídek 1980 a
1982

78

Strana 249



30.3.1979 13 Oblastní plánování - rozpracování 18. schůze MV KSČ 78

30.3.1979 13 Oblastní plánování - zpráva o práci na koncepcích, dlouhodobých
plánech a jejich koordinaci

78

30.3.1979 13 Prodejní doba - zásady úpravy prodejní doby v r. 1979 v hl. m. Praze 78

30.3.1979 13 Spalovna Vysočany - možnost maximálního využití 78

30.3.1979 13 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 78

30.3.1979 13 Volební program NF - zpráva o plnění v hl. m. Praze za r. 1978 78

30.3.1979 13 VŠCHT - zpráva o plnění dohody o spolupráci s VŠCHT 78

30.3.1979 13 Výstava "Praha, město tisícileté historie a nových perspektiv" -
informace o výsledku likvidace nerealizované výstavy

78

30.3.1979 13 Výstavy výtvarného umění v r. 1978 - hodnocení 78

30.3.1979 13 Zahraniční cesty - návrh cest placených z devizových limitů GŘ
VHMP

78

30.3.1979 R Palác kultury - návrh zpráv 78

30.3.1979 R Palác kultury - příprava provozu 78

6.4.1979 14 Bytová výstavba komplexní - průběh kolaudací bytů v r. 1978 79

6.4.1979 14 Časový plán projednávání výsledků spolupráce s organizacemi
vědecko-výzkumné základny a VŠ

79

6.4.1979 14 Fond vedoucích odborů - návrh 79

6.4.1979 14 Hřiště školní otevřená - zpráva 79

6.4.1979 14 Interprojekt - zpráva o převodu do VHMP 79

6.4.1979 14 Kopecký M.  - ustavení do funkce vedoucího odd. útvaru
racionalizace a řízení výpočetní techniky NVP

79

6.4.1979 14 Kultura - kádrové rezervy na vedoucí funkce 79

6.4.1979 14 Kultura - zpráva o prověrce výše nákladů stanovených k realizaci
výstavních akcí NVP

79

6.4.1979 14 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 79

6.4.1979 14 Metro - návrh na uspořádání zasedání mezinárodního výboru metra
UITP v Praze

79

6.4.1979 14 Národní divadlo - zpráva o průběhu rekonstrukce 79

6.4.1979 14 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 79

6.4.1979 14 Paliva a energie - zráva o racionalizačních akcích k úspoře paliv a
energie v r. 1979

79

6.4.1979 14 Příspěvek MV ČSTV  - návrh na poskytnutí pro r. 1979 79

6.4.1979 14 Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 79

6.4.1979 14 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 79

6.4.1979 14 Ulice a veřejná prostranství - návrhy na pojmenování a
přejmenování

79

6.4.1979 14 Vyznamenání státní, Ceny hl. m. Prahy, Medaile "Za zásluhy o hl.
m. Prahu" a putovní standarty rady NV - návrh na předání jednotce
PSVB

79

6.4.1979 14 Zásobování Prahy - kontrolní zpráva o zajištění za r. 1978 79

6.4.1979 14 Zásobování zeleninou - zpráva o situaci 79

6.4.1979 R Vinohradská tržnice - podíl prostředků NVP na nové výstavbě 79

20.4.1979 16 Doprava - preference MHD a možnost dalších opatření 79

20.4.1979 16 Doprava železniční - opatření MV KSČ k zabezpečení úkolů
železniční dopravy v Praze

79

Strana 250



20.4.1979 16 Letní aktivita mládeže - zajištění přípravy 79

20.4.1979 16 Metro - stav výstavby pražského metra stavby čsl. sovětské
spolupráce

79

20.4.1979 16 NVP a KSČ - návrh na společný postup ZV KSČ a vedení NVP v r.
1979

79

20.4.1979 16 ONV - zpráva o stavu prací na dlouhodobých koncepcích ONV v
Praze do r. 1990

79

20.4.1979 16 Pionýři - zpráva o podílu NVP na plánovaném celostátním setkání
pionýrů

79

20.4.1979 16 Plnění dohody o spolupráci s VŠ zemědělskou 79

20.4.1979 16 Pracovníci NVP - zpráva o testování 79

20.4.1979 16 Skladový areál Štěrbolohy - zpráva o situaci 79

20.4.1979 16 Slavnost míru a přátelství - návrh na konání a pojetí 79

20.4.1979 16 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 79

20.4.1979 16 Stravování závodní - návrh na zabezpečení rozvoje závodního
stravování, rozpracování usnesení MV KSČ

79

20.4.1979 16 Zásady schůzové činnosti - návrh na rozpracování usnesení MV
KSČ

79

20.4.1979 16 Zdravotní péče v Praze - hlavní směry rozvoje 79

20.4.1979 R Rada NVP - pořad jednání schůze 5. 5. 1979 79

3.5.1979 17 Areály zdraví 79

3.5.1979 17 Doprava - rozbor technické činnosti a řešení dopravní problematiky
v Praze

79

3.5.1979 17 Doprava v klidu - zpráva o problematice 79

3.5.1979 17 Kultura - hodnocení Hlavních směrů kulturní činnosti za rok 1978 79

3.5.1979 17 Prvomájová manifestace - zabezpečení v roce 1979 79

3.5.1979 17 Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 79

3.5.1979 17 Sídliště pražská v 6. PLP a jejich dokončení k 35. výročí osvobození 79

3.5.1979 17 Společenské záležitosti 79

3.5.1979 17 SŠ ve Wolkerově ulici, Automobilové centrum SSSR - zpráva o
stavu přípravy

79

3.5.1979 17 Stavebnictví - zhodnocení struktury místního stavebnictví po r. 1979 79

3.5.1979 17 Školství učňovské - plnění plánu investiční výstavby učňovských
zařízení

79

3.5.1979 17 Školy ekonomické - anketa pro žáky ekonomických škol 79

3.5.1979 17 Tramvajové tratě - informace o panelizaci tramvajových tratí v r.
1979

79

3.5.1979 17 Zemědělství - zpráva o plnění úkolů koncepce zemědělství v Praze 79

12.5.1979 18 Emigrace pracovníků - návrh postupných opatření 79

12.5.1979 18 Kultura - návrh na přijetí zasloužilých manželských párů
primátorem

79

12.5.1979 18 Medaile J. E. Purkyně a čestné tituly - návrhy na propůjčení 79

12.5.1979 18 Místní hospodářství - 30. výročí vzniku místního hospodářství 79

12.5.1979 18 Normy vzorové ŘASA a THP - tvorba 79

12.5.1979 18 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 79

12.5.1979 18 Obyvatelstvo - příčiny úbytku obyvatel na Praze 1 79

12.5.1979 18 Pracovníci NVP - závěry a opatření k testování pracovníků NVP 79

Strana 251



12.5.1979 18 Pražské cukrárny a sodovkárny - zpráva o dalším rozvoji 79

12.5.1979 18 Společenské záležitosti 79

12.5.1979 18 VLK - návrh plánu kontrolní činnosti 79

12.5.1979 18 Výstavba - zpráva o plnění plánu předávání sídlišť 79

12.5.1979 R Uzavírka Karmelitské ulice 79

18.5.1979 19 Bytový výstavba komplexní - zpráva o realizaci pětiletého režimu
koordinace KBV

79

18.5.1979 19 Doprava - zpráva o uzavírkách vozovek 79

18.5.1979 19 Důchod osobní - návrh na přiznání 79

18.5.1979 19 Investiční výstavba - informace o plnění ve sportu a tělovýchově 79

18.5.1979 19 Kádrový návrh z úseku výstavby 79

18.5.1979 19 Kultura - kádrové rezervy na vedoucí funkce v oblasti kultury 79

18.5.1979 19 Kultura - postup realizace systému Kultura a mládež 79

18.5.1979 19 Kultura - zabezpečení materiálně-technické základny pražské kultury
v 7. PLP

79

18.5.1979 19 Most K. Gottwalda - informace o stavu přípravy opravy vozovek 79

18.5.1979 19 Předsedové ONV - zpráva o vyhodnocení experimentu 79

18.5.1979 19 Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 79

18.5.1979 19 Sídliště pražská - zpráva o dokončení 35. výročí osvobození 79

18.5.1979 19 Společenské záležitosti 79

18.5.1979 19 Školství - návrh na udělení souhlasu k obhajobě dizertační práce
PhDr. O. Mališe

79

18.5.1979 19 Vyznamenání státní - návrhy v roce 1980 79

25.5.1979 20 MIPO - návrhy na kádrové změny a úpravy základních platů 80

25.5.1979 20 Most K. Gottwalda - informace o stavu přípravy opravy vozovek 80

25.5.1979 20 Myška J. ing. - schválení obhajoby kandidátské práce 80

25.5.1979 20 Pražské kulturní léto 1979 - návrh shromáždění k zahájení 80

25.5.1979 20 Pražské kulturní léto 1979 - příprava 80

25.5.1979 20 Společenské záležitosti 80

25.5.1979 20 Staroměstská radnice - zpráva o stavu rekonstrukce 80

25.5.1979 20 Státní statek hl. m. Prahy - zajištění výroby  zeleniny a ovoce 80

25.5.1979 20 Školství - kontrolní zpráva o plnění plánu investiční výstavby 80

25.5.1979 20 VLK - zpráva o výsledku prověrky hospodaření Státního divadelního
studia

80

25.5.1979 20 Zdravotnictví - příprava plenárního zasedání NVP ke zdravotnictví 80

8.6.1979 21 Automobily služební - zpráva o plnění Harmonogramu opatření ke
zhospodárnění autoprovozu v oblasti služebních motorových
vozidel

80

8.6.1979 21 Bytové hospodářství - stav dislokačních akcí pro potřeby metra 80

8.6.1979 21 Elektroinstalace - zpráva o stavu rekonstrukcí domovních
elektrických instalací

80

8.6.1979 21 Hataš V., vedoucí kabinetu PÚP - návrh na zařazení do vědecké
přípravy k obhajobě kand. dizert. práce

80

8.6.1979 21 MIS - převzetí funkce gestora MIS NV Prahy 80

8.6.1979 21 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 80

Strana 252



8.6.1979 21 Odbor kultury NVP - platová úprava krajským inspektorům kultury
odboru kultury NVP

80

8.6.1979 21 Památková péče - základní problémy v hl. m. Praze 80

8.6.1979 21 Plnění dohody o spolupráci s VŠE 80

8.6.1979 21 Plyn - zráva o situaci v záměně plynu na území Prahy a možnosti
urychlení

80

8.6.1979 21 Prodejní doba - informace o úpravě a uzavírání prodejen v letním
období

80

8.6.1979 21 Společenské záležitosti 80

8.6.1979 21 Večerní Praha - návrh témat vystoupení vedoucích funkcionářů NVP
ve Večerní Praze ve 2. polovině 1979

80

8.6.1979 21 Zásobování Prahy - zpráva o situaci 80

8.6.1979 21 Zimní stadion - zahájení výstavby v rámci areálu Havlíčkových sadů 80

15.6.1979 22 Bytová výstavba stabilizační - návrh rozdělení bytové výstavby
zahajované v r. 1979

80

15.6.1979 22 Doprava - zpráva o uzavírce Sokolovské z důvodu opravy
tramvajové trati

80

15.6.1979 22 Kultura - návrh na realizaci výstavy NVP "Praha město tisícileté
historie a nových perspektiv" ve Vídni

80

15.6.1979 22 Městská politická škola - vyhodnocení výuky, navrh na využití třídy
pro pražské NV

80

15.6.1979 22 Porady předsedů ONV a předsedů komisí NVP - návrh plánu na II.
pololetí 1979

80

15.6.1979 22 Rada NVP - pořad jednání 14. schůze 80

15.6.1979 22 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 80

15.6.1979 22 Zdravotnictví - podkladový materiál pro plenární zasedání NVP 80

15.6.1979 22 Zpráva o zajištění souladu mezi záměry generálního plánu a
profilem 7. PLP s koncepcemi obvodů

80

22.6.1979 23 Aspirantura externí - návrh na udělení souhlasu k zahájení v oboru
pedagogika na PFUK F. Mošnovi

80

22.6.1979 23 Celostátní sportovní hry pracovníků KNV, NVP a NV hl. m.
Bratislavy

80

22.6.1979 23 Divadla pražská - návrh dramaturgických plánů pražských divadel a
plán činnosti PKS na sezónu 1979-80

80

22.6.1979 23 Doprava - návrh na přiznání osobního platu V. Beranovi 80

22.6.1979 23 Doprava - zpráva o částečné uzavírce v prostoru Karlova nám. v
souvislosti s výstavbou kabelovodu

80

22.6.1979 23 Kultura - kádrový návrh z odvětví kultury 80

22.6.1979 23 Kultura - návrh na stanovení základního platu Z. Veselovskému,
řediteli ZOO, a Z. Míkovi, řediteli Muzea hl. m. Prahy

80

22.6.1979 23 Masová práce a úloha politické agitace při formování socialistického
člověka v podmínkách pražských sídlišť

80

22.6.1979 23 ONV Praha 5 - zpráva o kontrole činnosti 80

22.6.1979 23 Plnění dohody o spolupráci s Univerzitou Karlovou 80

22.6.1979 23 Pražské dopravní středisko - návrh na stanovení platu řediteli S.
Sůvovi

80

22.6.1979 23 ROH - informace o konferenci ZO ROH dne 29. 6. 1979 80

22.6.1979 23 Společenské záležitosti 80

22.6.1979 23 Systém práce při koordinaci koncepčních úkolů - návrh 80

Strana 253



22.6.1979 23 Školní inspektoři krajští - změny ve funkcích 80

22.6.1979 23 Učitelé - rozmístění učitelů a vychovatelů na školách a výchovných
zařízeních v Praze pro školní rok 1979-80

80

22.6.1979 23 Výstavba Jihozápadního města - zpráva o dopravním řešení a
přestavbě Smíchova

80

2.7.1979 24 Interprojekt Praha - zpráva o převodu mezi organizace řízené GŘ
VHMP

80

2.7.1979 24 Kovoslužba - zhodnocení přístupu a účinnosti závazku n. p. 80

2.7.1979 24 Kultura - koncepce výstavnické činnosti NVP na léta 1981 - 1985 80

2.7.1979 24 Kultura - návrh plánu výstavních akcí NVP na rok 1980 80

2.7.1979 24 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 80

2.7.1979 24 NV pražské - návrh plánu a rozpočtu hospodářství pražských NV na
r. 1980

80

2.7.1979 24 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - květen 1979

80

2.7.1979 24 Plán hlavních úkolů porady ved. funkcionářů na 2. pololetí 1979 80

2.7.1979 24 Program spolupráce NVP a organizací NF v Praze 80

2.7.1979 24 Přijímací řízení na SŠ v roce 1979 80

2.7.1979 24 Příručka metodická pro občanské výbory v Praze k rozšíření
spolupráce s OSVZ ONV 1 - 10

80

2.7.1979 24 Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 80

2.7.1979 24 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 80

2.7.1979 24 Tělovýchovné jednoty - zpráva o prověrkách u TJ o využívání
příspěvku z FRR NVP v r. 1978

80

2.7.1979 24 Ubytování učňů z migrace a dorostu, který přichází do učebního
poměru v hospodářství pražských NV

80

2.7.1979 24 Úkoly ze stranického aktivu konaného 24. 5. 1979 - postup realizace 80

2.7.1979 24 Zpráva o plnění plánu a rozpočtu pražských NV a volebního
programu NF v Praze za r. 1978

80

2.7.1979 24 Zpráva o plnění plánu na dopravně inženýrských stavbách v Praze 80

6.7.1979 25 Branná soutěž - pořádání 80

6.7.1979 25 Bytová výstavba - zpráva o výsledku kontroly v projekčních ústavech 80

6.7.1979 25 Doprava - zpráva o činnosti Ústřední řídící komise pro řešení
výstavby dopravního systému

80

6.7.1979 25 Hudební divadlo v Karlíně - zpráva o výsledku periodické revize 80

6.7.1979 25 Kultura - návrh na stanovení základního platu Z. Míkovi, řediteli
Muzea hl. m. Prahy

80

6.7.1979 25 Kultura - realizace závěrů delimitační dohody SDS 80

6.7.1979 25 Městská politická škola - vyhodnocení průběhu výuky, využití třídy
pro pražské NV

80

6.7.1979 25 NVP - racionalizační program NVP 80

6.7.1979 25 Palác kultury - návrh na řešení potřeby pracovníků pro provoz 80

6.7.1979 25 Plnění dohody o spolupráci s Městskou radou ČSVTS 80

6.7.1979 25 Školství - zabezpečení výpomoci žáků při zemědělských špičkových
pracích

80

6.7.1979 25 Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - návrh na stanovení
platu řediteli F. Lehovcovi

80

6.7.1979 25 Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení pro r. 1980 80

Strana 254



6.7.1979 25 Zahraniční cesty 80

6.7.1979 25 Zásobování Prahy - kontrolní zpráva 80

6.7.1979 R Mezinárodní obchodní středisko - stanovisko NVP k výstavbě 80

6.7.1979 R Palác kultury - návrh na kádrovou rezervu pro funkci ředitele J.
Zdráhala

80

13.7.1979 26 Bytová výstavba komplexní - vyhodnocení 81

13.7.1979 26 Dny Moskvy v Praze - programový a časový plán akce 81

13.7.1979 26 Koordinační komise NVP - zpráva o činnosti 81

13.7.1979 26 Plnění dohody o spolupráci s Ekonomickým ústavem ČSAV 81

13.7.1979 26 Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 81

13.7.1979 26 Realistické divadlo Z. Nejedlého - hodnocení činnosti 81

13.7.1979 26 Ředitelé škol - návrhy na odvolání a jmenování ředitelů škol II.
cyklu

81

13.7.1979 26 Stavba pražské mládeže - zabezpečení I. etapy výstavby Trojské
kotliny

81

13.7.1979 26 Školství učňovské - výstavba a rekonstrukce škol a stav budování
učňovských zařízení

81

13.7.1979 26 Územní členění Prahy - návrh úprav 81

13.7.1979 26 Výstavba - zpráva o výstavbě Jihozápadního města, dopravním
řešení a přestavbě Smíchova

81

13.7.1979 R Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 81

20.7.1979 27 Kriminalita - zpráva o plnění plánu koordinovaných opatření v boji
proti kriminalitě v Praze

81

20.7.1979 27 Kultura - kádrový návrh odboru kultury NVP 81

20.7.1979 27 Kultura - konference pražských a bratislavských kulturně
výchovných pracovníků k 35. výročí osvobození Československa

81

20.7.1979 27 Městská politická škola - výstavba v Praze 81

20.7.1979 27 Nemocnice Motol - informace o havarijní situaci stropních omítek 81

20.7.1979 27 Palác kultury - návrh na řešení potřeby pracovníků pro provoz 81

20.7.1979 27 Sídliště pražská v 6. PLP a jejich dokončení k 35. výročí osvobození
Československa Sovětskou armádou - rozpracování usnesení

81

20.7.1979 27 Spartakiáda - zajištění příprav a provedení v Praze v r. 1980 81

20.7.1979 27 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 81

20.7.1979 27 Výstavba - zabezpečení úkolů vyplývajících z usnesení vlády ČSR č.
333/78

81

20.7.1979 27 Vyznamenání státní - návrh na propůjčení L. Havlíkové, vrch. sestře
z Psychiatrické léčebny v Praze 8

81

27.7.1979 28 Aparát NVP, ONV a organizace řízené pražskými NV - opatření v
případě emigrace pracovníků

81

27.7.1979 28 Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu předávání PP
pro KBV za 1. pololetí 1979

81

27.7.1979 28 Bytové hospodářství - zpráva o jednotné evidenci žadatelů o byty v
Praze

81

27.7.1979 28 Osvobozená domácnost - koncepce rozvoje podniku do roku 2000 81

27.7.1979 28 Politicko organizační opatření k realizaci myšlenky o Praze jako
vzorném socialistickém městě

81

27.7.1979 28 Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 81

27.7.1979 28 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 81

Strana 255



27.7.1979 28 Strahovský tunel - zajištění přípravy stavby 81

27.7.1979 28 Školství - masové sportovní soutěže žáků pražských škol 81

27.7.1979 28 Tepelný napaječ Mělník - stav příprav projektové dokumentace 81

27.7.1979 28 Zdravotnictví - návrh na přizvání pracovníků ve zdravotnictví na 14.
plénum NVP

81

3.8.1979 29 ČNR - rekonstrukce a přestavba budovy 81

3.8.1979 29 Komunikace - informace o zabezpečení údržby a velkých oprav
komunikací v r. 1980 a v 7.PLP

81

3.8.1979 29 Koordinace zásahů poruchových čet správců poduličních zařízení v
Praze

81

3.8.1979 29 MHD - návrh projektu organizace MHD na r. 1980 81

3.8.1979 29 MHD - zpráva o vyhodnocení dopravních průzkumů v MHD v 1.
pololetí 1979

81

3.8.1979 29 Nová radnice - návrh projektového úkolu pro úpravu části 1. patra
Nové radnice, zasedací síně rady NVP

81

3.8.1979 29 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - červen 1979

81

3.8.1979 29 Palác kultury - zpráva o postupu výstavby 81

3.8.1979 29 Pražské kulturní léto 1979 - zabezpečení realizace 81

3.8.1979 29 Rekreace - zpráva o plnění úkolu na úseku rekreace a tělovýchovy
vyplývající z generálního plánu hl. m. Prahy

81

3.8.1979 29 Služební cesta do NSR - návrh na opatření 81

3.8.1979 29 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 81

3.8.1979 29 Tramvajové tratě - oprava tramvajové tratě na Vinohradské třídě v
úseku Flora - Votická a úprava křižovatky Flora

81

3.8.1979 R Divadla - dlouhodobý plán scén Státního divadelního studia,
Divadla Jiřího Wolkra a divadel pobočky SČDU

81

3.8.1979 R Zdravotnictví - harmonogram přípravy plenárního zasedání NVP ke
zdravotnictví

81

10.8.1979 30 Automaty hrací - zpráva o provozu 81

10.8.1979 30 Kádrové materiály - generální revize 81

10.8.1979 30 Kultura - konference pražských a bratislavských kulturně
výchovných pracovníků k 35. výročí osvobození Československa

81

10.8.1979 30 Kultura - návrh na stanovení základního platu A. Bimkové, ředitelce
Městské knihovny v Praze

81

10.8.1979 30 Odbor komunálního hosp. a zemědělství NVP - návrh na odvolání
A. Vundry, ved. energetického oddělení, a ustanovení I. Kmenta
vedoucím energ. odd.

81

10.8.1979 30 Platy osobní - návrh na úpravu platů vedoucích oddělení finančního
odboru

81

10.8.1979 30 Plnění dohody o spolupráci s ČVUT 81

10.8.1979 30 Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 81

10.8.1979 30 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 81

10.8.1979 30 Stravování školní - zpráva o situaci 81

10.8.1979 30 Školství - změny v nomenkl. funkcích školství II. cyklu 81

10.8.1979 30 Závodní jídelna NVP - organizace prací rekonstrukce a modernizace 81

17.8.1979 31 Hospodářství pražských NV - zpráva o sestavování plánu a rozpočtu
na r. 1980

81

Strana 256



17.8.1979 31 Májové oslavy - návrh na uspořádání celopražské manifestace 1.
máje 1980 na Letenské pláni

81

17.8.1979 31 Mládež - X. setkání mládeže hl. měst socialistických zemí v Praze v
r. 1980, návrh na pojetí

81

17.8.1979 31 Odbor výstavby NVP - návrh na ustanovení I. Košťálka vedoucím
odd. akce Z

81

17.8.1979 31 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 81

17.8.1979 31 Stavby v Praze - zpráva o plnění vyhlášky NVP č. 2/1978 o postupu
při přípravě a povolování staveb v Praze

81

17.8.1979 31 Zdravotnictví - dálnopisné přístroje pro HES v Praze 81

17.8.1979 31 Zimní služba - zpráva o úkolech při zabezpečení správy údržby
čištění zimní služby na SJM

81

24.8.1979 32 Dny družby Praha - Moskva 1979 - návrh propagandistického a
publicistického zabezpečení

81

24.8.1979 32 Doprava - opatření dopravy při výstavbě Metra trasy IB - Stanice
Smíchovské nádraží

81

24.8.1979 32 MIVP - návrh na odvolání J. Beby, ved. MIVP NVP, jmenování B.
Kučery

81

24.8.1979 32 Poslanci NVP - návrh na provedení pohovorů s poslanci NVP s
absencemi na akcích NVP a ONV

81

24.8.1979 32 Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 81

24.8.1979 32 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 81

24.8.1979 32 Státní statek hl. m. Prahy - zpráva o výsledcích žňových prací 81

24.8.1979 32 Státní statek hl. m. Prahy - zpráva o zabezpečení výroby zeleniny a
ovoce

81

24.8.1979 32 Zahraniční cesta do Mnichova - přehled úkolů 81

24.8.1979 32 Zdravotní péče v Praze - hlavní směry rozvoje 81

24.8.1979 32 Zpráva o plnění plánu a rozpočtu pražských NV a volebního
programu NF v Praze za 1. pololetí 1979

81

31.8.1979 33 Bytová výstavba komplexní - plnění věcných úkolů v 6. PLP v Praze 82

31.8.1979 33 Čestný odznak Vzorný pracovník státních orgánů, atd. - návrhy na
propůjčení

82

31.8.1979 33 Doprava - zpráva o dopravních opatřeních při výstavbě Plzeňské
třídy

82

31.8.1979 33 MV KSČ - návrh postupu projednání GFS (Generely funkčních
systémů) v MV KSČ

82

31.8.1979 33 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 82

31.8.1979 33 Pedagogicko-vědecké instituce - zpráva o spolupráci 82

31.8.1979 33 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 82

31.8.1979 33 Václavské náměstí - informace o 2. etapě úprav 82

31.8.1979 33 VB - zlepšování sociálních a pracovních podmínek příslušníků
Městské stráže VB Praha

82

31.8.1979 33 Volební program NF - zpráva o jeho plnění v Praze 82

31.8.1979 33 Výstavba - zabezpečení realizace staveb navazujících na oblasti
stanic metra V. Vacka, Družby a Kosmonautů

82

31.8.1979 33 Zásobování Prahy vodou a čištění odpadních vod 82

31.8.1979 33 Zpráva o plnění plánu a rozpočtu pražských NV a plnění volebního
programu NF v Praze za 1. pololetí 1979

82

7.9.1979 34 Architektura - návrh na uspořádání semináře "Soudobá
architektonická a urbanistická tvorba v Praze"

82

Strana 257



7.9.1979 34 Kultura - návrh hlavních úkolů kulturní činnosti v Praze pro r. 1980
a plán kulturních akcí k 35. výročí osvobození

82

7.9.1979 34 Migrace do Prahy - zpráva za 1. pololetí 1979 82

7.9.1979 34 Nemocnice fakultní v Praze 2 - návrh na osobní hodnocení pro V.
Mereše

82

7.9.1979 34 Pomník J. Fučíka - návrh na uspořádání slavnostního aktu odhalení
pomníku Julia Fučíka

82

7.9.1979 34 Pražský projektový ústav - výsledky plnění plánu a hospodaření za 1.
pololetí 1979

82

7.9.1979 34 Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 82

7.9.1979 34 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 82

7.9.1979 34 ZÁKOS - návrh etapizace 1. etapy výstavby 82

7.9.1979 34 Zásobování ovocem a zeleninou - výsledek prověrky výroby,
nákupu, odbytu a zásobování obyvatelstva

82

14.9.1979 35 Bytová výstavba - efektivnost urbanistického řešení v 7. PLP,
rozšíření výstavby rodinných domků

82

14.9.1979 35 Ceny - přepočet cen v r. 1980 82

14.9.1979 35 Čestný titul - návrh na udělení čestného titulu "Zasloužilý lékař"
MUDr. F. Fojtíkovi, primáři dět. chir. odd. nemocnice na Bulovce

82

14.9.1979 35 Investiční výstavba účelová - program na 7. PLP 82

14.9.1979 35 Kultura - návrh na uspořádání výstavy "Moskva - hl. město SSSR" v
r. 1979 v Praze

82

14.9.1979 35 Odbor organizační NVP - návrh na pověření J. Průchy dočasným
vedením odd. org. metodického

82

14.9.1979 35 Oslavy 30. výročí vzniku místního hospodářství - program 82

14.9.1979 35 Plán a rozpočet na rok 1980 - postoje ved. odborů NVP a ředitelů
podniků

82

14.9.1979 35 Poradní sbor hl. architekta hl. m. Prahy - návrh na zřízení 82

14.9.1979 35 Pracovní síly pro kapacity uváděné do provozu v 7. PLP - potřeba 82

14.9.1979 35 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 82

21.9.1979 36 Kultura - návrh plánu výstavních akcí NVP na rok 1980 82

21.9.1979 36 MHD - příprava průzkumu MHD 82

21.9.1979 36 Památková péče v Praze - problémy 82

21.9.1979 36 Pražské uhelné sklady - zpráva o připravenosti na zimní období v
zásobování obyvatel tuhými palivy

82

21.9.1979 36 Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 82

21.9.1979 36 RAJ - opatření ONV 1, 2, 3 k plnění plánu maloobchodního obratu 82

21.9.1979 36 Ředitelé škol - návrh na odvolání M. Schmidta z funkce ředitele
gymnázia Praha 9 - Prosek, jmenování A. Dvořáčkové

82

21.9.1979 36 Sběrné suroviny - prověrka sběren podniku 82

21.9.1979 36 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 82

21.9.1979 36 Státní ústav pro rekonstrukce památkových měst a objektů - zpráva o
situaci

82

21.9.1979 36 Školní inspektoři krajští - návrh na zvýšení platů 82

21.9.1979 36 Výsledek prověrky racionálního využívání lůžkových
zdravotnických zařízení

82

28.9.1979 37 Čestné tituly ke Dni učitelů - návrhy na udělení v r. 1980 82

28.9.1979 37 Doprava - opatření k dopravnímu napojení Severního Města 82

Strana 258



28.9.1979 37 Doprava - výluka tramvajového provozu v Myslíkové ulici 82

28.9.1979 37 Kožedělný podnik - výsledky činnosti 82

28.9.1979 37 Místní hospodářství - návrh na využití 30. výroční vzniku místního
hospodářství k zkvalitnění místního hospodářství

82

28.9.1979 37 Oddělení mládeže a tělovýchovy - návrh na odvolání V. Malíkové z
funkce ved. odd. mládeže a tělovýchovy, jmenování M. Černého

82

28.9.1979 37 ROH - informace o čtvrtletní konferenci ZO ROH, svolané na 4. 10.
1979

82

28.9.1979 37 Státní statek hl. m. Prahy - vyhodnocení sklizně obilovin a příprava
podzimních prací

82

28.9.1979 37 Takticko-politické postupy - materiál pro MV KSČ 82

28.9.1979 37 Vyznamenání u příležitosti oslav VŘSR - zabezpečení předání 82

28.9.1979 37 Životní úroveň starých občanů, ocenění péče o staré občany 82

5.10.1979 38 Kultura - pozvání pracovníků PKZ (polské kapacity) na obnovu
památek

83

5.10.1979 38 Národní divadlo - rekonstrukce a dostavba okolí a výstavba Paláce
kultury

83

5.10.1979 38 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - srpen 1979

83

5.10.1979 38 Palác kultury - rozpracování usnesení MV KSČ ze dne 5.10.1979 83

5.10.1979 38 Pionýrská organizace SSM - informace o branné hře Brdy 1979 83

5.10.1979 38 Plán a rozpočet na rok 1980 - postoje vedoucích odborů NVP a
ředitelů podniků

83

5.10.1979 38 Pražské kulturní léto 1979 - hodnocení a návrh koncepce PK 80 83

5.10.1979 38 Prověrka zápisů ze stranické skupiny poslanců 83

5.10.1979 38 Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 83

5.10.1979 38 Realistické divadlo Z. Nejedlého - hodnocení činnosti 83

5.10.1979 38 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 83

5.10.1979 38 Svoboda A. (ved. odboru kultury NVP) - návrh na úpravu osobního
platu

83

5.10.1979 38 Školství - plnění investiční výstavby, rekonstrukce a výstavba škol 83

5.10.1979 38 Školství - zhodnocení sportovních soutěží na školách I. a II. cyklu 83

5.10.1979 38 Vodovodní řad 30211 v Macurově ul., Jižní město - informace o
havárii

83

5.10.1979 38 Výstavba - tepelně-isolační přizdívky na štítech panelových domů
typu G 57

83

5.10.1979 R Investiční program a úkoly stavebnictví na území Prahy -
podkladový materiál

83

5.10.1979 R Paliva tuhá - tabulka plánovaných dodávek do krajů ČSR v l. 1978-
80

83

5.10.1979 R Sociální péče - návrh na prověření úrovně péče o staré občany 83

5.10.1979 R Sociální péče - svolání aktivu pracovníků v pečovatelské službě 83

5.10.1979 R Spartakiáda - návrh výzvy občanů Prahy k přípravám 83

5.10.1979 R Topná sezona a postup prací na modernizaci závodní jídelny -
zajištění

83

18.10.1979 39 Dny Moskvy v Praze 1979 - kontrolní zpráva o politicko-
organizačním zajištění

83

18.10.1979 39 Metro - projektová příprava metra pro 7. PLP 83

Strana 259



18.10.1979 39 Metro A a C - zpráva o povrchových úpravách stanic na trasách IIA
a IIC metra

83

18.10.1979 39 MHD - projekt organizace MHD na r. 1980 83

18.10.1979 39 ONV - zpráva o stavu prací na dlouhodobých koncepcích ONV v
Praze do r. 1990

83

18.10.1979 39 Program rozvoje obchodu na území Prahy v 7. PLP 83

18.10.1979 39 Rada NVP - pořad jednání 23. schůze 83

18.10.1979 39 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 83

18.10.1979 39 Státní statek hl. m. Prahy - koncepce zemědělské výroby 83

18.10.1979 39 Ulice a veřejná prostranství - pojmenování některých pražských ulic 83

18.10.1979 39 Uzavírání prodejen v letním období 1979 - zhodnocení 83

18.10.1979 39 Zahrádnářská osada - návrh na budování vzorové zahrádkářské osady 83

18.10.1979 39 Zásobování Prahy - kontrolní zpráva o zajištění za 1. pololetí 1979 83

18.10.1979 39 Závěry přijaté na aktivu pracovníků investorských, projektorských,
dodavatelských organizací

83

26.10.1979 40 Bytová výstavba komplexní - plnění plánu předávání prováděcích
projektů za leden - září 1979

83

26.10.1979 40 Čapek A. (vedoucí oddělení OKHZ) - návrh na zvýšení základního
platu

83

26.10.1979 40 Generální plán rozvoje hl. m. Prahy - postup prací na aktualizaci 83

26.10.1979 40 Hřiště školní otevřená 83

26.10.1979 40 Kultura - využití lidové tvořivosti při pořádání výstav NVP 83

26.10.1979 40 Městská politická škola - šestiměsíční kurz 83

26.10.1979 40 Národní divadlo - návrh ideového libreta Národního divadla 83

26.10.1979 40 NV - návrh na zabezpečení usnesení vlády ČSR č. 253 ze dne 22. 8.
1979 o zajištění úkolů v rozvoji NV

83

26.10.1979 40 Palác kultury - kontrolní zpráva o postupu prací na stavbě 83

26.10.1979 40 Pražské vodárny - zpráva o udržení kvality vody v pražské síti 83

26.10.1979 40 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 83

26.10.1979 40 Školství - využití budovy dosavadní sovětské SŠ v Praze 4 83

26.10.1979 40 Školství - zabezpečení špičkových zemědělských prací a
vyhodnocení soutěže pro česače chmele

83

2.11.1979 41 Architekti - informace o průběhu konzultací hlavních architektů
zahraničních měst v Berlíně

83

2.11.1979 41 Autoprovoz - opatření ke zhospodárnění autoprovozu v oblasti
služebních motorových vozidel

83

2.11.1979 41 Divadelní přehlídky - příprava pražské divadelní přehlídky 1980 83

2.11.1979 41 Divadelní sezóna 1978-79 - hodnocení 83

2.11.1979 41 Divadla - dramaturgický plán Státního studia, příprava pražských
divadel na 35. výročí osvobození

83

2.11.1979 41 Doprava - dopravní opatření v průběhu Velké opravy tramvajivé trati
na Vinohradské třídě

83

2.11.1979 41 Doprava - zpráva o dopravní výluce letenským tunelem 83

2.11.1979 41 Doprava - zpráva o plnění opatření ke zlepšení pražské dopravy 83

2.11.1979 41 Fondy mimořádných odměn - návrh na posílení 83

2.11.1979 41 Karlovy lázně - převedení objektu do operativní správy ČSVTS 83

2.11.1979 41 Národní divadlo - doplnění zprávy o výstavbě a rekonstrukci 83

Strana 260



2.11.1979 41 Národní divadlo - rekonstrukce a dostavba okolí 83

2.11.1979 41 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - září 1979

83

2.11.1979 41 Památky - revize objektů venkovského osídlení zapsaných ve
Státním seznamu nemovitých kulturních památek

83

2.11.1979 41 Pamětní deska národnímu umělci Rudolfu Deylovi - návrh
slavnostního odhalení

83

2.11.1979 41 Pamětní deska spisovatele Josefa Holečka - návrh slavnostního
odhalení

83

2.11.1979 41 PKS - rekvalifikace umělců 83

2.11.1979 41 Podnik n.p. Kniha - návrh na stanovení základního platu řediteli n.
p. hl. m. Prahy Kniha

83

2.11.1979 41 Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 83

2.11.1979 41 Sběrné suroviny hl. m. Prahy - koncepce rozvoje n. p. 83

2.11.1979 41 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 83

2.11.1979 41 Stavebnictví - zhodnocení brigádnické pomoci ve stavebnictví 83

2.11.1979 41 VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí 1980 83

2.11.1979 41 Životní prostředí - informace o průběhu jednání rady ŽP při vládě
ČSR dne 4. 10. 1979

83

2.11.1979 R Vánoční trh - zabezpečení 83

10.11.1979 42 Byty fluktuační - plnění požadavků volebního programu NF na
úpravu fluktuačních bytů na obvodě 9

83

10.11.1979 42 Divadla pražská - uplatňování stranické linie v pražském
divadelnictví

83

10.11.1979 42 Kolektory inženýrských sítí v Praze - rozvoj 83

10.11.1979 42 Pracovníci NVP - návrh na snížení počtu pracovníků v aparátu NVP 83

10.11.1979 42 Sociální péče - svolání aktivu pracovníků v pečovatelské službě 83

10.11.1979 42 Soutěže pražských NV - upřesnění kritérií 83

10.11.1979 42 Spartakiáda - příprava na pražských školách a kulturních zařízeních 83

10.11.1979 42 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 83

10.11.1979 42 VHMP - návrh na úpravu základních funkčích platů F. Tomana a J.
Skuhry

83

10.11.1979 42 VŠ zahraniční - výběr žáků ke studiu v zahraničí 83

22.11.1979 43 Bytová výstavba komplexní - zabezpečení úkolů KBV stanovených
XV. sjezdem KSČ pro Prahu

84

22.11.1979 43 Doprava - kontrolní zpráva o plnění sdruženého soc. závazku na
stavbě II. SJM

84

22.11.1979 43 Doprava - zpráva k Projektu organizace a řízení dopravy v r. 1980 84

22.11.1979 43 Generely funkčních systémů - aktualizace 84

22.11.1979 43 Investiční program - zhodnocení závěrů úkolů stavebnictví pro
Prahu

84

22.11.1979 43 Metro - návrh dopracování etapizace výstavby metra na 8. PLP 84

22.11.1979 43 Metro A a C - zpráva o povrchových úpravách stanic metra na
trasách II A a II C metra

84

22.11.1979 43 NV pražské - zpráva o současném stavu zajištění akce zavádění
racionalizace práce v hospodářství NV

84

22.11.1979 43 Organizace řízené NVP - návrh na schválení zúčtovatelných záloh
na odměny ředitelů na rok 1979

84

Strana 261



22.11.1979 43 Osvobození ČSSR sovětskou armádou - agitace a ideová výstava k
35. výročí

84

22.11.1979 43 Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 84

22.11.1979 43 Situační zpráva o plnění plánu a hospodaření PÚDIS 84

22.11.1979 43 Sociální věci - závěrečné hodnocení Návštěvní akce u důchodců 84

22.11.1979 43 Společenské záležitosti 84

22.11.1979 43 Sport - program posílení investiční výstavby nezbytných zařízení pro
tělovýchovu a sport v Praze

84

22.11.1979 43 Školy - propůjčení čestného názvu Škola 9. května ZŠ v Praze 4,
Jeremenkova ul.

84

22.11.1979 43 Školy - propůjčení čestného názvu Škola L. Hanuse ZŠ v Praze 4,
Křesomyslova ul.

84

22.11.1979 43 ÚNZ NVP - návrh na přiznání osobních příplatků řediteli ÚNZ
NVP

84

22.11.1979 43 VLK - návrh na ustanovení E. Berglové do funkce ved. kontrolní
skupiny VLK NVP

84

30.11.1979 44 Dlouhý Z. - kádrových návrh na ustanovení do funkce ved.
pedagogického odd. odboru školství

84

30.11.1979 44 Dny Berlína v Praze  - informace o přípravě 84

30.11.1979 44 Dopravní systém - plnění úkolů při řešení výstavby dopravního
systému v Praze

84

30.11.1979 44 Investiční program - zhodnocení závěrů přijatých na aktivu
pracovníků investorských organizací

84

30.11.1979 44 Kultura - návrh na odvolání krajské inspektorky kultury 84

30.11.1979 44 Letní aktivita mládeže 84

30.11.1979 44 MHD - informace o vánočním a předvánočním provozu 84

30.11.1979 44 Místní průmysl a služby - parková zeleň a tendence v politicko
organizačním zajištění

84

30.11.1979 44 Odpad domovní - problémy odvozu pevných domovních odpadů 84

30.11.1979 44 Plán a rozpočet - zpráva o výsledcích projednávání návrhu plánu a
rozpočtu

84

30.11.1979 44 Rada NVP - pořad jednání 26. schůze 84

30.11.1979 44 ROH - informace o čtvrtletní konferenci ZO ROH 84

30.11.1979 44 Sdělovací prostředky - informace o průběhu setkání zástupců redakcí
krajských stranických a státních sdělovacích prostředků

84

30.11.1979 44 Školství - úroveň výuky dějepisu na školách I. a II. cyklu v Praze 84

30.11.1979 44 ÚNZ NVP - návrh na přiznání osobních příplatků řediteli ÚNZ
NVP a ředitelům ostatních zařízení

84

30.11.1979 44 Zdravotnictví - prověrka racionálního využívání lůžkových
zdravotnických zařízení

84

7.12.1979 45 Elektropodnik - zajištění fungování městských hodin 84

7.12.1979 45 Kultura - hlavní úkoly kulturní činnosti v Praze na rok 1980 84

7.12.1979 45 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství 84

7.12.1979 45 Odpad - návrh opatření k odvozu pevných domovních odpadů na
obvodu Prahy 3

84

7.12.1979 45 Odpadní vody - zpráva o stavu realizace intenzifikace ústřední
čistírny odpadních vod na Císařském ostrově

84

7.12.1979 45 Plánování - informace o práci koordinačního pracoviště rozvojových
úkolů

84

Strana 262



7.12.1979 45 Projektový ústav VHMP - zpráva o plnění plánu a hospodaření 84

7.12.1979 45 ÚHAM - studie rehabilitace nábřeží Vltavy 84

14.12.1979 46 FOK - otázka zřízení koncertní agentury FOK 84

14.12.1979 46 Kultura - kádrový návrh 84

14.12.1979 46 Kultura - návrh na stanovení základního platu 84

14.12.1979 46 Kultura - návrh směrnice o hmotné zainteresovanosti vedoucích
pracovníků organizací

84

14.12.1979 46 Obchod a cestovní ruch - zhodnocení situace vnitřního trhu v Praze 84

14.12.1979 46 Odbor homunálního hosp. a zemědělství NVP - zpráva o kvalitě
pitné vody v Praze

84

14.12.1979 46 PKOJF - základní problémy rozvoje PKOJF 84

14.12.1979 46 Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 84

14.12.1979 46 Ředitelé škol - návrhy na přiznání osobního důchodu 84

14.12.1979 46 Školství - efektivnost řízení školství 84

14.12.1979 46 Školství - zhodnocení výsledků systému profesionální orientace žáků 84

14.12.1979 46 Zahraniční cesty 84

22.12.1979 47 Brož J. - návrh na přiznání osobního důchodu J. Brožovi, býv.
řediteli Pražských komunikací

84

22.12.1979 47 ČNR - rekonstrukce a přestavba budovy ČNR 84

22.12.1979 47 Mlékárna Kyje - zabezpečení zahájení provozu 84

22.12.1979 47 Obchod - zabezpečení prodloužené pracovní doby ve vybraných
obchodech

84

22.12.1979 47 Palác kultury - kontrolní zpráva o zajištění provozu 84

22.12.1979 47 Porady předsedů ONV - návrh plánu na 1. pololetí 1980 84

22.12.1979 47 Spartakiáda 1980 - příprava 84

22.12.1979 47 VJMP - organizační struktura a úkoly v oblasti sportovních staveb 84

22.12.1979 47 VLK - návrh na zařazení vybraného pracovního plánu kádrových
rezerv

84

22.12.1979 47 VLK - odvolání J. Paličky, ved. kontrolní skupiny ustanovení J.
Nedvíka do této funkce

84

22.12.1979 47 Zabezpečení dosažitelnosti vedoucích funkcionářů NVP 84

29.12.1979 48 Dny Moskvy v Praze - kontrolní zpráva o zajištění 84

29.12.1979 48 Kultura - specializované kapacity - PKZ 84

29.12.1979 48 Památková péče státní - základní problémy 84

29.12.1979 48 Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 84

29.12.1979 48 Těšnov - rekonstrukce bývalého nádraží 84

29.12.1979 48 Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování některých
pražských ulic

84

4.1.1980 1 Diagnostický ústav Praha 2 - návrh na udělení souhlasu s
aspiranturou M. Řezníčka

85

4.1.1980 1 Interprojekt - zpráva o plnění plánu a hospodaření od 1.7. do 30.11.
1979

85

4.1.1980 1 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - listopad 1979

85

4.1.1980 1 Obchodní služby v létě 1980 - zajištění, zabezpečení usnesení MV
KSČ

85

Strana 263



4.1.1980 1 Odbor kultury NVP - návrh k novému organizačnímu a
obsahovému uspořádání

85

4.1.1980 1 Památky - zpráva o situaci v SÚRPMO 85

4.1.1980 1 Porady vedení - plán hlavních úkolů na I. pololetí 1980 85

4.1.1980 1 Středisko pro rozvoj obchodní sítě - návrh na stanovení platu
ředitelky Freundové

85

4.1.1980 1 Školy - kádrová změna ředitele internátních škol pro nevidomé
Praha 1, Loretánská 19

85

4.1.1980 1 VLK NVP - zpráva o kádrové situaci 85

4.1.1980 1 Zahraniční cesty 85

11.1.1980 2 Dopravní opatření v souvislosti s opravou tramvajového tělesa
Palmovka - Balabenka

85

11.1.1980 2 Národní divadlo a Palác kultury - zajištění výstavy o rekonstrukci a
stavbě, rozpracování usnesení MV KSČ

85

11.1.1980 2 Odbor bytového hospodářství NVP - návrh na plat vedoucí 85

11.1.1980 2 Porady vedení - zápis z porady vedení 21.12.1979 85

11.1.1980 2 Pražské středisko státní památkové péče a ochrany přírody -  -
kádrový návrh na změnu ředitele

85

11.1.1980 2 Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 85

11.1.1980 2 Spartakiáda 1980 - informace o zabezpečení dopravy při konání 85

11.1.1980 2 Společenské záležitosti 85

18.1.1980 3 Brigádnická činnost žáků a učňů v roce 1979 - zpráva 85

18.1.1980 3 Bytová politika v Praze - komplexní zpráva 85

18.1.1980 3 ČTK - dokumentační příloha ze zahraničních aktualit - pro
informaci

85

18.1.1980 3 Divadla - návrh na organizační opatření ve struktuře Státního
divadelního studia od 1.2.1980

85

18.1.1980 3 Divadlo Spejbla a Hurvínka - návrh na kádrovou rezervu ředitele 85

18.1.1980 3 Doprava - rozpracování usnesení MV KSČ o pražské dopravě 85

18.1.1980 3 Generel výroby pro MV KSČ 85

18.1.1980 3 Gymnázium W. Piecka v Praze 2 - návrh na propůjčení tohoto
čestného názvu

85

18.1.1980 3 Kolektory inženýrských sítí v Praze - rozvoj 85

18.1.1980 3 Palác kultury - zajištění přípravy provozu, zpráva pro MV KSČ 85

18.1.1980 3 Paliva tuhá - zabezpečení tržní potřeby pro Prahu na rok 1980 85

18.1.1980 3 Pečovatelská služba - celoměstský aktiv pracovníků 85

18.1.1980 3 Poslanci NVP - zápis ze schůze stranické skupiny 19.12.1979 85

18.1.1980 3 Společenské záležitosti 85

18.1.1980 3 Tramvajový provoz - výluka v Praze 1 Vodičkova v souvislosti s
výstavbou plynovodu

85

18.1.1980 3 Tramvajový provoz - výluka v Praze 8 Rudé armády v souvislosti s
výstavbou kabelového přechodu

85

18.1.1980 3 Úkoly termínované do porady vedení - přehled 85

18.1.1980 3 Výstavy prodejní Brno 1980 - účast Prahy 85

18.1.1980 3 Závodní jídelna NVP - rekonstrukce a modernizace 85

25.1.1980 4 Aparát NVP - údaje o kádrové situaci 85

Strana 264



25.1.1980 4 Byty fluktuační - plnění požadavků volebního programu NF na
úpravy

85

25.1.1980 4 Dorost - výsledky rozmístění 85

25.1.1980 4 Integrovaný inspekční a kontrolní systém v Praze - návrh na
vytvoření

85

25.1.1980 4 Kulturní dům v Praze 9 - výstavba 85

25.1.1980 4 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 85

25.1.1980 4 Mládež - X. setkání mládeže hlavních měst soc. zemí v Praze 1980 85

25.1.1980 4 Mlékárna Kyje - zpráva o zahájení provozu a opatřeních ke změnám
v rozvozu sortimentu

85

25.1.1980 4 Nemocnice na Vinohradech - návrh na schválení výstavby
provizorního řešení lůžkového objektu

85

25.1.1980 4 Občanské vybavení - generel 85

25.1.1980 4 Palác kultury - zpráva pro předsednictvo MV KSČ o zajištění
přípravy provozu

85

25.1.1980 4 Památky - veřejná stranická schůze v SÚRPMO 85

25.1.1980 4 PKS - politicko organizační zajištění rekvalifikačních zkoušek
umělců při PKS, rozpracování usnesení MV KSČ

85

25.1.1980 4 Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 85

25.1.1980 4 Společenské záležitosti 85

25.1.1980 4 Stavebnictví - řešení problematiky roztříštěnosti řízení místního
stavebnictví včetně kapacit "Obnovy Prahy"

85

25.1.1980 4 Stavebnictví - záměry dalšího rozvoje místního stavebnictví 85

25.1.1980 4 Týnský chrám a dům U zvonu - informace o postupu prací 85

25.1.1980 4 Úkoly termínované do porady vedení - přehled úkolů
termínovaných do 5. porady

85

25.1.1980 4 Úkoly vyplývající z jednání předsednictva ČNR 85

1.2.1980 5 Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu předávání
projektů za leden - prosinec 1979 v Praze

85

1.2.1980 5 Doprava - organizace a řízení dopravy v roce 1980, rozpracování
usnesení MV KSČ

85

1.2.1980 5 Dopravní podnik a VHMP - návrhy statutů 85

1.2.1980 5 Komunikace v Praze - zajištění materiálně technické základny pro
správu, údržbu a sjízdnost v zimě

85

1.2.1980 5 Nábřeží Vltavy - studie rehabilitace 85

1.2.1980 5 Národní divadlo - rekonstrukce, rozpracování usnesení MV KSČ 85

1.2.1980 5 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za rok 1979

85

1.2.1980 5 Památková péče státní - základní problémy 85

1.2.1980 5 Společenské záležitosti 85

1.2.1980 5 Uliční tabule - návrh na zabezpečení přesného označení 85

1.2.1980 5 Uzavírka tř. SNB v Praze 10 v souvislosti s opravou tramvajové trati 85

1.2.1980 5 VB - rozpracování usnesení MV KSČ ke zprávě o činnosti Pomocné
stráže VB

85

1.2.1980 5 VLK NVP - zpráva o činnosti za rok 1980 85

8.2.1980 6 Koleje VŠCHT Jižní město II - zpráva o realizaci stavby 85

8.2.1980 6 Odbory a útvary NVP - zkvalitnění diferencovaného hodnocení
činnosti v roce 1980

85

Strana 265



8.2.1980 6 Pionýrská organizace SSM - rozpracování usnesení MV KSČ k
problematice

85

8.2.1980 6 Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 85

8.2.1980 6 Spartakiáda 1980 - zpráva o zabezpečení ze strany NVP 85

8.2.1980 6 Společenské záležitosti 85

8.2.1980 6 Trestná činnost - rozpracování usnesení MV KSČ 85

8.2.1980 6 Úkoly termínované do porady vedení - přehled úkolů
termínovaných do 7. porady

85

8.2.1980 6 Uzavírka Vodičkovy a Jindřišské ulice v Praze 1 v souvislosti s
opravou tramvajové trati

85

8.2.1980 6 Vláda ČSR - teze zprávy pro schůzi vlády 85

8.2.1980 6 Zvelebovací práce u příležitosti 35. výročí osvobození - návrh
politicko organizačního zabezpečení nástupu pražanů

85

15.2.1980 7 Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu předávání
projektů za leden - prosinec 1979

85

15.2.1980 7 Dny Prahy v Moskvě - zabezpečení přípravy návrhu, rozpracování
usnesení MV KSČ

85

15.2.1980 7 Dopravně inženýrské stavby - kontrolní zpráva o průběhu plnění
plánu

85

15.2.1980 7 Důchod osobní - návrh na přiznání bývalé náměstkyni Pražských
tepláren A. Kobosilové

85

15.2.1980 7 Elektropodnik - péče o chod městských hodin 85

15.2.1980 7 Generely funkčních systémů rozvoje hl. m. Prahy 85

15.2.1980 7 Medaile za obětavou práci pro socialismus - návrh na propůjčení 85

15.2.1980 7 Městská politická škola - návrh na využití třídy ve šk. roce 1980-81 85

15.2.1980 7 Metro A a C - povrchové úpravy stanic tras IIA a IIC, rozpracování
usnesení MV KSČ

85

15.2.1980 7 Mlékárna Kyje - zabezpečení zahájení provozu 85

15.2.1980 7 Národní divadlo - rekonstrukce a dostavba okolí, zpráva o postupu
prací za rok 1979

85

15.2.1980 7 Normy ŘASA a THP - tvorba, závěry porady vedení 23.2.1979 85

15.2.1980 7 NV pražské - zajištění projednání důležitých komplexních materiálů
pražských NV v komisích NVP

85

15.2.1980 7 Obvodní podniky služeb - návrh na řešení integračního procesu v
Praze 4, 5, 9, 10

85

15.2.1980 7 Odbor kultury NVP - nové organizační uspořádání 85

15.2.1980 7 Odvodnění Prahy - analytická studie 85

15.2.1980 7 Primátor - záznam z jednání primátora s ministrem zemědělství ČSR
31.1.1980

85

15.2.1980 7 ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 21.2.1980 85

15.2.1980 7 Společenské záležitosti 85

15.2.1980 7 Správa sociálních služeb NVP - rozšíření činnosti o řízené
seznamování

85

15.2.1980 7 Stavebnictví - investiční program a úkoly na území Prahy,
rozpracování usnesení MV KSČ

85

15.2.1980 7 Teplárny pražské - neplnění usnesení rady NVP č. 239/79 o
delimitaci investiční činnosti Pražských tepláren

85

15.2.1980 7 VŠ v Praze - rozvoj 85

22.2.1980 8 Den učitelů - oslava v roce 1980 86

Strana 266



22.2.1980 8 Domky rodinné - realizace koncepce výstavby v 7. PLP 86

22.2.1980 8 Dorost - návrh bilance rozdělení a plán náboru do učebních míst
pro pražské organizace na rok 1981

86

22.2.1980 8 Folklórní scéna stálá v Praze - zřízení 86

22.2.1980 8 Odbor kultury NVP - zdůvodnění návrhu na zvýšení odměn ředitelů
organizací v působnosti odb. kultury za rok 1979

86

22.2.1980 8 Odměny ředitelů organizací řízených NVP - dodatek za rok 1979 86

22.2.1980 8 Odměny ředitelů organizací řízených NVP za rok 1979 - návrh 86

22.2.1980 8 Prodejní doba prodloužená - ve čtvrtek do 20.00 ve vybrané síti
nepotravinářských prodejen

86

22.2.1980 8 Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 86

22.2.1980 8 Společenské záležitosti 86

22.2.1980 8 Ústřední loutkové divadlo - kádrový návrh na změnu ředitele 86

29.2.1980 9 Generely funkčních systémů rozvoje hl. m. Prahy 86

29.2.1980 9 Kancelář prezidenta - závěry z jednání primátora s prez. kanceláří 86

29.2.1980 9 Městská politická škola - návrh na využití třídy ve šk. roce 1980-81 86

29.2.1980 9 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden 1980

86

29.2.1980 9 Odbory a útvary NVP - zkvalitnění diferencovaného hodnocení
činnosti v roce 1980

86

29.2.1980 9 Společenské záležitosti 86

29.2.1980 9 Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu - návrh na propůjčení kolektivu
pracovníků MŠ, ZŠ a ZDŠ pro slabozraké Koperníkova 12, Praha 2

86

7.3.1980 10 Ceny NVP - návrhy na udělení v roce 1980 86

7.3.1980 10 Elektrické instalace domovní - stav zabezpečení rekonstrukce v
souvislosti s přeměnou napětí

86

7.3.1980 10 NV pražské a NVP - návrh na snížení počtu pracovníků o 4% ve
smyslu vládního usnesení č. 350/1979

86

7.3.1980 10 Odbory a útvary NVP - poradní skupiny 86

7.3.1980 10 Podniky a organizace řízené NVP - návrh úpravy hmotné
zainteresovanosti ředitelů na rok 1980

86

7.3.1980 10 Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 86

7.3.1980 10 Rekreace - generel 86

7.3.1980 10 Sídliště vybraná - zpráva o postupu prací prováděných k dokončení
sídlišť k 35. výročí osvobození

86

7.3.1980 10 Sociální věci - kontrolní zpráva o plnění úkolů vyplývajících ze
závěrů XV. sjezdu KSČ

86

7.3.1980 10 Společenské záležitosti 86

7.3.1980 10 Staroměstská radnice - závady na obnoveném průčelí 86

14.3.1980 11 Berlín - návrh dohody o spolupráci mezi Palácem republiky v
Berlíně a Palácem kultury v Praze

86

14.3.1980 11 Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění na území Prahy v roce
1979

86

14.3.1980 11 Cestovní ruch - zpráva o zhodnocení za rok 1979 a opatření na rok
1980

86

14.3.1980 11 Český svaz ochránců přírody - informace o ustavení v Praze 86

14.3.1980 11 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 86

Strana 267



14.3.1980 11 Odbor vnitřních věcí NVP - návrh na kádrovou rezervu vedoucí
oddělení

86

14.3.1980 11 OKD - činnost OKD 1-10 a výsledky spolupráce s PKS a Kulturním
domem hl. m. Prahy

86

14.3.1980 11 Organizace řízené NVP - dodatek k návrhu ročních odměn za rok
1979

86

14.3.1980 11 Přijímací řízení na SŠ v roce 1980 - zabezpečení 86

14.3.1980 11 SNP - ocenění pracovní iniciativy na počest 35. výročí SNP 86

14.3.1980 11 Společenské záležitosti 86

14.3.1980 11 Správa sociálních služeb NVP - komplexní hodnocení ředitele 86

14.3.1980 11 Ústav státu a práva ČSAV a Ústav státní správy - zabezpečení
součinnosti při plnění úkolu vlády

86

14.3.1980 11 Volební program NF - zpráva o plnění v Praze 86

21.3.1980 12 Funkcionáři NVP - návrh zabezpečení semináře 86

21.3.1980 12 Hnutí PSM - zabezpečení přijetí nejlepších brigádníků a kolektivů v
hnutí PSM

86

21.3.1980 12 Nemocnice na Vinohradech - výstavba provizorního řešení
lůžkového objektu, rozpracování usnesení MV KSČ

86

21.3.1980 12 NV pražské - zajištění úkolů zdokonalení organizace a práce 86

21.3.1980 12 Paliva a energie - návrh zprávy o úsporách v organizacích NVP 86

21.3.1980 12 Pragopropag - návrh na změnu ředitele 86

21.3.1980 12 Praha patří pionýrům - informace o přípravě akce 1980 86

21.3.1980 12 Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 86

21.3.1980 12 Spartakiáda - doprava v Praze při spartakiádě, rozpracování usnesení
MV KSČ

86

21.3.1980 12 Společenské záležitosti 86

21.3.1980 12 Stížnosti, oznámění a podněty občanů - zpráva o hlavních
poznatcích z rozboru za rok 1979

86

21.3.1980 12 Výstava "Bydlení v Praze" - informace o zajištění 86

21.3.1980 12 Zahraniční pracovní cesty hrazené z devizových limitů GŘ VHMP -
návrh plánu

86

28.3.1980 13 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden a únor 1980

86

28.3.1980 13 NV pražské - zabezpečení plánu a rozpočtu v hospodářství
pražských NV na rok 1980

86

28.3.1980 13 Společenské záležitosti 86

4.4.1980 M Dopis A. Kapka (vedoucího tajemníka MV KSČ) primátorovi
ohledně rekonstrukce Národního divadla

86

4.4.1980 M Dopis primátora A. Kapkovi (vedoucí tajemník MV KSČ) ohledně
rekonstrukce Národního divadla

86

4.4.1980 M Národní divadlo - plnění úkolů pro zajištění rekonstrukce 86

12.4.1980 14 Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1980-81 86

12.4.1980 14 Doprava - návrh vyhlášky NVP o dopravě "Dopravní řád" 86

12.4.1980 14 Janka Radotín - zabezpečení pracovních sil, zabezpečení úkolu MV
KSČ

86

12.4.1980 14 Poslanci NVP - návrh na pohovory s absentéry na akcích NVP a
ONV

86

12.4.1980 14 Pražské teplárny - návrh celoroční odměny řediteli F. Kroupovi 86

Strana 268



12.4.1980 14 Primátor - záznam z porady ministra dopravy ČSSR s primátorem
hl. m. Prahy za účasti min. vnitra ČSR 18.3.1980

86

12.4.1980 14 Společenské záležitosti 86

12.4.1980 14 Vyznamenání státní v roce 1981 86

18.4.1980 15 Cena za technický a investiční rozvoj - návrh na udělení kolektivu
doc. Maška nemocnice na Bulovce

87

18.4.1980 15 Ceny hl. m. Prahy, medaile Za zásluhy o hl. m. Prahu aj. - návrh na
zajištění slavnostního předání

87

18.4.1980 15 Česká obchodní inspekce, krajský inspektorát v Praze - poznatky z
práce, rozpracování usnesení MV KSČ

87

18.4.1980 15 Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - návrh na slavnostní předání 87

18.4.1980 15 Direktiva na 7. PLP - projednání rozporů 87

18.4.1980 15 Dopravní podnik - návrh na zmírnění nepříznivé situace v plánu
práce pracovníků

87

18.4.1980 15 Dopravní podnik - zpráva o nezbytné potřebě nafty a benzinu na
rok 1980

87

18.4.1980 15 Dorost - rozmístění do učebních míst, rozpracování usnesení MV
KSČ

87

18.4.1980 15 Důchodci - počítačové zpracování výsledku návštěv v rodinách
důchodců v říjnu a listopadu 1979

87

18.4.1980 15 Kulturní činnost - plnění hlavních směrů 87

18.4.1980 15 Metro - návrhy na státní vyznamenání 87

18.4.1980 15 MIPO - návrh na změnu vedoucího oddělení 87

18.4.1980 15 MIPO - návrhy na úpravy platů některým pracovníkům 87

18.4.1980 15 Nehodovost v Praze - rozbor za rok 1979 a opatření pro další období 87

18.4.1980 15 Památková péče - kontrolní dny na vybraných akcích (Trojský
zámeček, Ungelt...)

87

18.4.1980 15 Pomník maršála Koněva v Praze 6 - návrh slavnostního odhalení 87

18.4.1980 15 Popularizace Prahy prostřednictvím hudebních skladeb - autorská
soutěž Písničky pro májovou Prahu

87

18.4.1980 15 Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 87

18.4.1980 15 Společenské záležitosti 87

18.4.1980 15 Školní inspektor krajský - návrh na jmenování druhého krajského
inspektora pro SŠ zdravotnické

87

18.4.1980 15 Těšnov - rekonstrukce nádraží 87

18.4.1980 15 Ulice pražské - návrh na pojmenování a přejmenování 87

18.4.1980 15 Volební program NF - zpráva o plnění hlavních úkolů v Praze 87

18.4.1980 15 Zásobování Prahy potravinářským a průmyslovým zbožím za rok
1979 - kontrolní zpráva

87

18.4.1980 15 Zdravotní péče na území Prahy - plnění úkolu vyplývajícího ze 14.
pléna NVP

87

25.4.1980 16 Generely funkčních systémů - postup prací 87

25.4.1980 16 Politická práce masová v Praze - opatření k rozvoji na základě
usnesení MV KSČ

87

25.4.1980 16 Společenské záležitosti 87

25.4.1980 16 Stavební fondy - opravy, materiál pro vládu ČSR 87

25.4.1980 16 Tramvajová trať na náměstí Republiky - zpráva o přeložce 87

Strana 269



4.5.1980 17 Aspirantura externí v oboru čs. dějin v Ústavu čs. a svět. dějin ČSAV
- návrh na udělení souhlasu J. Peškovi

87

4.5.1980 17 Brigádnická činnost žáků a učňů - rozpracování usnesení MV KSČ 87

4.5.1980 17 Bytová výstavba komplexní - plnění plánu předávání prováděcích
projektů za leden - březen 1980

87

4.5.1980 17 Bytová výstavba komunální - příprava rozdělovníku v roce 1980 87

4.5.1980 17 Červený Čeněk - schválení habilitačního řízení 87

4.5.1980 17 Divadla pražská - rozbor uplatňování stranické linie v praž.
divadlech

87

4.5.1980 17 Divadla řízená odborem kultury NVP - souhr požadavků divadel 87

4.5.1980 17 Doprava - generel 87

4.5.1980 17 Důchod osobní - návrh na přiznání J. Čtverákovi, předsedovi ONV
9

87

4.5.1980 17 Hudební a taneční škola - zařazení ředitele do nomenklatury MV
KSČ

87

4.5.1980 17 Hudební divadlo v Karlíně - návrh na změnu ředitele 87

4.5.1980 17 Letní aktivita mládeže 1980 - zajištění 87

4.5.1980 17 Nemocnice fakultní Motol - návrh na změnu ředitelky FN Motol 87

4.5.1980 17 NV pražské - opatření ke zdokonalení systému plánovitého řízení
hospodářství, rozpracování MV KSČ

87

4.5.1980 17 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - březen 1980

87

4.5.1980 17 Obecní dům - správa a užívání 87

4.5.1980 17 Palác kultury - kádrové zabezpečení 87

4.5.1980 17 Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 87

4.5.1980 17 Společenské záležitosti 87

4.5.1980 17 Školství - konference vedoucích odborů školství hl. měst
socialistických států

87

4.5.1980 17 Ungelt - stav přípravy regenerace 87

4.5.1980 17 Univerzita v Uppsale - návrh na vyslání Z. Hanzlové jako lektorky
češtiny

87

4.5.1980 17 Velkoměsta světová - informace 87

4.5.1980 17 Venkovské osídlení - revize objektů 87

4.5.1980 17 Zásobování Prahy vodou a zabezpečení kanalizací - rozpracování
usnesení MV KSČ

87

4.5.1980 17 Zlaté svatby - přijetí manželských párů žijících 50. a 60. let spolu
primátorem

87

8.5.1980 18 Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění za 1. čtvrtletí 1980 87

8.5.1980 18 Most číslo 205 u Šeberova - oprava 87

8.5.1980 18 NS - návrhy pro závěry výborů a předsednictva 87

8.5.1980 18 Palác kultury - návrh statutu 87

8.5.1980 18 Společenské záležitosti 87

8.5.1980 18 VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 2. pololetí 1980 87

16.5.1980 19 Čestné tituly a medaile - návrhy na udělení lékařům a pracovníkům
ve zdravotnictví k výročí VŘSR a nar. J. E. Purkyně v roce 1980

87

16.5.1980 19 Dopravní situace předpokládaná v centru města ve 2. pololetí 1980 -
informace

87

Strana 270



16.5.1980 19 Kancelář prezidenta republiky - závěry z jednání 87

16.5.1980 19 Ministr hutnictví a těžkého strojírenství ČSSR - záznam z porady s
primátorem 10.4.1980

87

16.5.1980 19 Obchodní dům Ládví v Praze 8 - havárie střechy 87

16.5.1980 19 Palác kultury - zpráva o náboru pracovníků za duben 1980 87

16.5.1980 19 Palác kultury - zpráva o přípravách zahájení provozu 87

16.5.1980 19 Porady vedení - zajištění předkladu materiálů pro pléna 2. měsíce
před konáním

87

16.5.1980 19 Praha vzorné socialistické město - příprava 18. pléna NVP 87

16.5.1980 19 Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 87

16.5.1980 19 Rada NVP a Pražská odborová rada - návrh zabezpečení námětů
vyplývajících ze společné diskuse těchto subjektů

87

16.5.1980 19 Sídliště vybraná - 2. kontrolní zpráva o dokončení k 35. výročí
osvobození

87

16.5.1980 19 Společenské záležitosti 87

16.5.1980 19 Stavebnictví - generel pro MV KSČ 87

16.5.1980 19 Vodoprávní působnost - přenesení na ONV a MNV 87

30.5.1980 20 Aspirantura externí v oboru vědecký komunismus - návrh na přijetí
F. Rouska

88

30.5.1980 20 Byty zasažené hlukem ze Severojižní magistrály - požadavek
hygienika na vysídlení

88

30.5.1980 20 Hlavní směry rozvoje do roku 1990 - informace pro MV KSČ 88

30.5.1980 20 Institut NVP - návrh na změnu ředitele 88

30.5.1980 20 Nemocnice Motol - opravy stropních omítek 88

30.5.1980 20 Nemocnice na Vinohradech - provizorní řešení lůžkového objektu,
rozpracování usnesení MV KSČ

88

30.5.1980 20 Nemocnice Thomayerova - návrh na změnu ředitele 88

30.5.1980 20 Odbor organizační NVP - návrh na změnu vedoucího oddělení
organizačně právního

88

30.5.1980 20 Památková péče státní v Praze - základní problémy, plnění usnesení
MV KSČ

88

30.5.1980 20 Plánovité řízení národního hospodářství - zabezpečení popularizace
a objasňování, rozpracování usnesení MV KSČ

88

30.5.1980 20 Potratovost - vývoj k 31.3.1980 88

30.5.1980 20 Prodejní doba letní - období 1980 a uzavírání prodejen 88

30.5.1980 20 Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 88

30.5.1980 20 Sídliště pražská a jejich dokončení k výročí osvobození,
rozpracování usnesení MV KSČ

88

30.5.1980 20 Společenské záležitosti 88

30.5.1980 20 Zdravotní péče v Praze - plnění harmonogramu dalšího rozvoje 88

4.6.1980 21 Hlávkův most severní předmostí - kontrolní zpráva o plnění
sdruženého soc. závazku na stavbě

88

4.6.1980 21 Lanová dráha v ZOO - zpráva o stavu k 30.4.1980 88

4.6.1980 21 Odbor kultury NVP - nové organizační uspořádání 88

4.6.1980 21 Odpad městský pevný - skládky 88

4.6.1980 21 Pražské vodárny - návrh na úpravu platu ředitele 88

4.6.1980 21 Projekty prováděcí nepředané projektovými ústavy VHMP za I.
čtvrtletí 1980 - zpráva o vytýkacím řízení

88

Strana 271



4.6.1980 21 Spartakiáda obvodní a městská - zpráva o připravenosti Prahy,
rozpracování usnesení MV KSČ

88

4.6.1980 21 Společenské záležitosti 88

4.6.1980 21 Turisticko branná hra pražských pionýrů Brdy 1980 "Z Buzuluku do
Prahy "

88

4.6.1980 21 Životní prostředí - zpráva o péči v Praze 88

13.6.1980 22 Čestný název - propůjčení ZŠ v Praze 6, nám. Svobody, Škola L.
Svobody

88

13.6.1980 22 Dny Prahy ve Varšavě - pořádání v roce 1982 88

13.6.1980 22 Ekonomická struktura Prahy a plnění volebního programu NF -
zpráva předsednictva FS ČSSR

88

13.6.1980 22 Knižní čtvrtek - jednotný den k uvádění knižních novinek 88

13.6.1980 22 Kožedělný podnik v Praze 10 Moskevská - zpráva o havarijním stavu
provozovny

88

13.6.1980 22 Kulturní správa NVP - zřízení a harmonogram úkolů 88

13.6.1980 22 MHD - zpráva o situaci v provozu 88

13.6.1980 22 Nemocnice Motol - zpráva o postupu provádění oprav stropních
omítek

88

13.6.1980 22 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - duben 1980

88

13.6.1980 22 NV pražské - zabezpečení plánu a rozpočtu na rok 1980,
rozpracování usnesení MV KSČ

88

13.6.1980 22 Obchodní dům Ládví v Praze 8 - havárie střechy, rekonstrukce a
oprava

88

13.6.1980 22 Oslavy 35. výročí osvobození ČSSR - zpráva o průběhu 88

13.6.1980 22 Pozemek pro rekreaci a pionýrský tábor - koupě 88

13.6.1980 22 Rada NVP - pořad jednání 14. schůze 88

13.6.1980 22 Státní statek hl. m. Prahy - zpráva o rozvoji výroby zeleniny 88

13.6.1980 22 Tramvajová trať - udržba a s tím související uzavírka tř. Rudé armády
a Libeňského mostu v Praze 8

88

13.6.1980 22 Učitelé - rozmístění učitelů a vychovatelů pro školní rok 1980-81 88

13.6.1980 22 Zahraniční cesty 88

13.6.1980 22 Závodní jídelna NVP - dokončení rekonstrukce 88

20.6.1980 23 Ekonomika socialistická - zpráva z prověrky plnění opatření k
ochraně soc. ek.

88

20.6.1980 23 Metro - návrh postupu výstavby pro 7. až 9. PLP 88

20.6.1980 23 Nemocnice na Bulovce - návrh na propůjčení řádu práce kolektivu
pracovníků

88

20.6.1980 23 Odbor kultury NVP - návrh na odvolání krajského inspektora
kultury

88

20.6.1980 23 Palác kultury - přijímání pracovníků v roce 1980 88

20.6.1980 23 Porady s předsedy ONV a předsedy komisí NVP - návrh plánu na II.
pololetí 1980

88

20.6.1980 23 ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 26.6.1980 88

20.6.1980 23 Rozvoj Prahy - zajištění materiálů o rozvoji hl. m. Prahy v 7. PLP pro
ÚV KSČ

88

20.6.1980 23 Společenské záležitosti 88

20.6.1980 23 Ulice pražské - návrh na pojmenování a přejmenování 88

Strana 272



20.6.1980 23 Václavské náměstí - další postup projektové přípravy 2. etapy úprav 88

20.6.1980 23 VLK NVP - dlouhodobý výhled kontrolní činnosti v oblasti
investiční výstavby

88

20.6.1980 23 Vodní hospodářství v Praze - plnění závěrů XV. sjezdu KSČ,
rozpracování usnesení MV KSČ

88

27.6.1980 24 Bytová výstavba stabilizační - doplnění zprávy o průběhu za léta
1976-79

88

27.6.1980 24 Centrální dispečink - řešení problematiky 88

27.6.1980 24 ČNR - rekonstrukce a přestavba budovy ČNR 88

27.6.1980 24 ČSLA - doplnění velitelského sboru a stav výběru uchazečů do
vojenských škol, rozpracování usnesení MV KSČ

88

27.6.1980 24 Letenská pláň - varianty řešení úprav 88

27.6.1980 24 NV pražské - okruh problémů v účelové výstavbě hospodářství 88

27.6.1980 24 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - květen 1980

88

27.6.1980 24 PKOJF - havarijní situace ve střední části Sjezdového paláce 88

27.6.1980 24 Praha - zpráva o rozvoji Prahy v 7. PLP pro předsednictvo ÚV KSČ 88

27.6.1980 24 Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 88

27.6.1980 24 Rada NVP a Pražská odborová rada - zabezpečení námětů ze
společné diskuse na semináři 10. a 11.4.1980

88

27.6.1980 24 Společenské záležitosti 88

27.6.1980 24 Zásobování Prahy potravinářským a průmyslovým zbožím -
zajištění, rozpracování usnesení MV KSČ

88

4.7.1980 25 Aspirantura externí - návrh na udělení souhlasu pro P. Zitka na
národohospodářské VŠE

88

4.7.1980 25 Bytový fond federálního ministerstva vnitra na území Prahy -
převedení do správy podniků bytového hospodářství

88

4.7.1980 25 Byty - zajištění prodeje do osobního vlastnictví občanů 88

4.7.1980 25 Důchod osobní - návrh na přiznání E. Němečkovi, bývalému
vychovateli Výchovného ústavu pro děti a mládež v Praze 4

88

4.7.1980 25 Důchod osobní - návrh na přiznání R. Metzkerovi, bývalému
řediteli Pragopropagu

88

4.7.1980 25 Integrovaný inspekční a kontrolní systém v Praze 88

4.7.1980 25 Knižní čtvrtek - jednotný uváděcí den knižních novinek, doplněk 88

4.7.1980 25 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 88

4.7.1980 25 MIS - převzetí gestorství budování 88

4.7.1980 25 Odbor školství NVP - návrh na ustavení A. Formanové do funkce
krajské školní inspektorky

88

4.7.1980 25 Odbor výstavby ONV Praha 4 - návrh na zařazení P. Volfa do
kádrových rezerv

88

4.7.1980 25 Sídliště pražská - zpráva o nevyhovujícím stavu příjmu televizních
signálů na nových sídlištích

88

4.7.1980 25 Společenské záležitosti 88

4.7.1980 25 Státní statek hl. m. Prahy - zpráva o situaci ve výrobě zeleniny pro
MV KSČ

88

4.7.1980 25 VLK NVP - dlouhodobý výhled kontrolní činnosti v oblasti
investiční výstavby

88

4.7.1980 25 Zemědělské práce špičkové - zajištění výpomoci 88

Strana 273



11.7.1980 26 Doprava automobilová nákladní v Praze - výsledky a zkušenosti s
racionalizací

88

11.7.1980 26 Kádry stranických orgánů - provedení komplexního hodnocení,
rozpracování usnesení MV KSČ

88

11.7.1980 26 Komunikace pozemní - uzavírka vozovek Slavojovy - Čiklovy v
Praze 2 a 4 při provádění oprav komunikace

88

11.7.1980 26 Metro - zpráva o plnění plánu na stavbě metra za 1. pololetí 1980 88

11.7.1980 26 Odbor vnitřních věcí NVP - návrh na změnu vedoucí oddělení
občanských záležitostí

88

11.7.1980 26 Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 88

11.7.1980 26 Společenské záležitosti 88

11.7.1980 26 Stromořadí - informace o stavu v ulicích Prahy a návrhy na zlepšení 88

18.7.1980 27 Bidlas V. - vyslání profesora SŠ průmyslové Betlémská 4 na místo
lektora českého jazyka do Dillí

89

18.7.1980 27 Černá M., profesorka gymnázia Voděradská - vyslání na místo
lektorky českého jazyka do Rennes

89

18.7.1980 27 Čestné tituly zásloužilý a národní umělec - návrhy na propůjčení a
udělení v roce 1981

89

18.7.1980 27 Dny Prahy v Moskvě - příprava 89

18.7.1980 27 Lávka pro pěší v Praze 7 Troji - řešení problematiky 89

18.7.1980 27 Přijímací řízení na SŠ v Praze - výsledky v roce 1980 89

18.7.1980 27 Společenské záležitosti 89

18.7.1980 27 SSSR - Dny kultury SSSR v ČSSR 89

18.7.1980 27 Školní rok 1980-81 - aktiv školských pracovníků k zahájení 89

18.7.1980 27 Školy - kádrové změny ve funkcích ředitelů škol II. cyklu 89

18.7.1980 27 Trojská kotlina - zpráva o realizaci akcí 89

18.7.1980 27 Zdravotnictví - zabezpečení výkonu ústavního ochranného léčení na
území Prahy

89

25.7.1980 28 ČKD Praha - zpráva o příčinách neplnění náboru dorostu do
učebních míst

89

25.7.1980 28 Divadla pražská - dramaturgické plány, rozpracování usnesení MV
KSČ

89

25.7.1980 28 Hospodářství - návrh Projektu realizace organizačního uspořádání a
řízení organizací místního hospodářství v Praze

89

25.7.1980 28 Odbor místního průmyslu a služeb NVP - návrh na úpravu platů
ředitelů vybraných podniků v působnosti odboru MPS

89

25.7.1980 28 Palác kultury - informace o přijímání pracovníků v roce 1980 se
stavem k 30.6.1980

89

25.7.1980 28 Pracovníci NVP - návrh na vydání výzvy pracovníkům NVP 89

25.7.1980 28 Prodejní doba - zásady pro rok 1980 a leden 1981 89

25.7.1980 28 Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 89

25.7.1980 28 Sídliště nová pražská - příjem televizních signálů 89

25.7.1980 28 Společenské záležitosti 89

25.7.1980 28 Ungelt - zpráva o stavu přípravy regenerace areálu 89

25.7.1980 28 Vyznamenání státní v roce 1981 89

1.8.1980 29 Bytová výstavba komplexní - plnění plánu předávání prováděcích
projektů za leden - červen 1980

89

Strana 274



1.8.1980 29 Český svaz ochránců přírody - návrh organizačního zabezpečení
ustavující konference městské organizace

89

1.8.1980 29 Čestné odznaky Vzorný či zasloužilý pracovník - návrhy na udělení 89

1.8.1980 29 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za 1. pololetí 1980

89

1.8.1980 29 Palác kultury - návrh koncepce komplexní činnosti 89

1.8.1980 29 Spartakiáda - návrh na setkání představitelů MV KSČ, NVP a NF s
cvičiteli a organizátory

89

1.8.1980 29 Společenské záležitosti 89

1.8.1980 29 ÚNZ NVP - návrh na stanovení platů ředitelům zdravotnických
zařízení začleněných do ÚNZ NVP od 1.9.1980

89

1.8.1980 29 Volby všeobecné v roce 1981 v Praze - hlavní úkoly 89

1.8.1980 29 Výstavní akce NVP - návrh plánu na rok 1981 89

22.8.1980 30 Aspirantura externí na VŠE - návrh na udělení souhlasu k zařazení
M. Chaloupkové

89

22.8.1980 30 Bytová výstavba komplexní - stanovisko předsednictva MV KSČ k
výsledkům KBV na území Prahy

89

22.8.1980 30 Byty - zpráva o přejímce a kolaudacích stavebně dokončených bytů 89

22.8.1980 30 Čestný titul Vzorný pracovník v hospodářství pražských NV -
dodatek návrhů

89

22.8.1980 30 Důchod osobní - návrh na přiznání F. Máchalovi, bývalému
předsedovi VLK ONV 2

89

22.8.1980 30 Odbory a útvary NVP - zřizování poradních skupin 89

22.8.1980 30 Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 89

22.8.1980 30 Sdělovací prostředky - náměty z GŘ VHMP pro kampaň o úrovni
projektové připravenosti

89

22.8.1980 30 Společenské záležitosti 89

22.8.1980 30 Strahovský tunel - zpráva o postupu přípravy výstavby 89

22.8.1980 30 Trojská kotlina - zpráva o realizaci akcí 89

29.8.1980 31 Bytová výstavba komplexní - návrh opatření NVP k rozpracování
stanoviska MV KSČ k výsledkům

89

29.8.1980 31 Komunikace mezi Prašným mostem a Pelc Tyrolkou - návrh postupu
výstavby

89

29.8.1980 31 Kriminalita - koordinovaná opatření v boji proti kriminalitě,
rozpracování usnesení MV KSČ

89

29.8.1980 31 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - červenec 1980

89

29.8.1980 31 Odbor organizační NVP - návrh na obsazení funkce vedoucího 89

29.8.1980 31 Společenské záležitosti 89

29.8.1980 31 Ungelt - stav přípravy regenerace areálu 89

5.9.1980 32 NV pražské - zpráva o sestavě plánu a rozpočtu na 7. PLP a na rok
1981 v hospodářství pražských NV pro MV KSČ

89

5.9.1980 32 PLP 7 - kontrola plnění úkolů uložených 6. a 7.8.1980 k
problematice 7. PLP

89

5.9.1980 32 Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 89

5.9.1980 32 Rozvoj Prahy v 7. PLP - zpráva o přípravě, podklad pro jednání MV
KSČ

89

5.9.1980 32 Společenské záležitosti 89

Strana 275



5.9.1980 32 Zdravotní péče na území Prahy - zpráva o současných problémech a
hlavních směrech

89

12.9.1980 33 Akce Z - využití zvýšeného limitu investiční části akce Z na rok 1980 90

12.9.1980 33 Bytová politika v Praze - návrh zprávy o uplatňování pro 19. plénum
NVP

90

12.9.1980 33 Čestný název - propůjčení SOŠ výtvarné Praha 3, Hollarovo nám.,
Škola E. Famíry

90

12.9.1980 33 Důchod osobní - přiznání S. Tesárkovi, býv. vedoucímu čety
lešenářů v podniku PSO

90

12.9.1980 33 Metro - postup výstavby na období 1981 - 1995, rozpracování
usnesení MV KSČ

90

12.9.1980 33 NVP - zdokonalení organizace a práce, rozpracování usnesení MV
KSČ

90

12.9.1980 33 Odbor místního průmyslu a služeb NVP - osobní plat M. Krátkého 90

12.9.1980 33 Odbory a útvary NVP - podklady pro komplexní hodnocení
vedoucích

90

12.9.1980 33 Pražské dopravní středisko - návrh na plat ředitele S. Sůvy 90

12.9.1980 33 Společenské záležitosti 90

12.9.1980 33 Uzavírka Vinohradské ulice v Praze 2 a 3 v úseku Flora - Škrétova v
souvislosti s opravou tramvajové trati

90

20.9.1980 34 Čestné tituly ke Dni učitelů 1981 - návrhy na udělení 90

20.9.1980 34 Domy panelové - tepelně izolační přizdívky na štítech panelových
domů typ G57

90

20.9.1980 34 Džbán, Vypich, Ladronka - stav názorů a jednání o dalším využívání 90

20.9.1980 34 Palác kultury - kolaudace 90

20.9.1980 34 Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 90

20.9.1980 34 ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 2.10.1980 90

20.9.1980 34 Společenské záležitosti 90

20.9.1980 34 Stavebnictví - zpráva o stavu naplnění objemu stavebních prací 90

20.9.1980 34 VLK NVP - návrh na úpravu platu E. Berglové, vedoucí kontrolní
skupiny VLK

90

26.9.1980 35 Dopis jakýsi od kohosi pro bůhvíkoho 90

26.9.1980 35 Kulturní činnost v Praze - plán na 1981 - 1985 včetně hl. úkolů pro
rok 1981

90

26.9.1980 35 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 90

26.9.1980 35 MHD - komplexní průzkum 90

26.9.1980 35 MHD - návrh na poskytnutí volných jízdenek a 50% slevy na
zapůjčené autobusy na 10. setkání mládeže hl. měst soc. zemí

90

26.9.1980 35 Oprava vozovek mostu K. Gottwalda v Praze 2 a 4 90

26.9.1980 35 Společenské záležitosti 90

26.9.1980 35 Ungelt - zpráva o regeneraci 90

26.9.1980 35 Vyznamenání rezortní - návrh na předání u příležitosti oslav VŘSR 90

26.9.1980 35 Zimní období 1980-81 - informace o přípravách 90

3.10.1980 36 Aparát NVP - upevňování pracovní kázně 90

3.10.1980 36 Byty zasažené hlukem ze Severojižní magistrály - požadavek
hygienika na řešení vysídlení

90

3.10.1980 36 Kultura - návrh na úpravu základního platu krajské inspektorky
kultury A. Mockovčiakové

90

Strana 276



3.10.1980 36 Kultura - návrh na změnu a úpravu základního platu krajské
inspektorky kultury V. Rusmichové

90

3.10.1980 36 Metro A - zpráva o výluce na trase IA při přepojování
zabezpečovacího zařízení ve stanici Náměstí Míru 17. - 19.10.1980

90

3.10.1980 36 MIS - převzetí gestorství NVP 90

3.10.1980 36 Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 90

3.10.1980 36 Sídliště vybraná k dokončení k 35. výročí osvobození ČSSR - zpráva
o situaci

90

3.10.1980 36 Sociální zabezpečení NVP - návrh na úpravu platu vedoucímu lékaři
J. Rennerovi

90

3.10.1980 36 Společenské záležitosti 90

3.10.1980 36 Stavební závody Praha - brigádnická výpomoc 90

3.10.1980 36 Systém evidence a kontroly úkolů - automatizovaný provoz 90

3.10.1980 36 Trojská kotlina - zpráva o realizaci a přípravě investičních akcí zde 90

3.10.1980 36 VŠ - prodloužení smluv o spolupráci s VŠ a Městskou radou ČSVTS 90

3.10.1980 36 Vyznamenání státní - návrh zajištění předání 90

10.10.1980 37 Čestné tituly - udělení u příležitosti 7. listopadu 1980 90

10.10.1980 37 Dorost - bilance rozdělení a plán náboru pro pražské organizace na
rok 1981

90

10.10.1980 37 Famíra E. - náměty kulturně politických akcí k 80. výročí nedožitých
narozenin

90

10.10.1980 37 MV KSČ - výsledky a další úkoly 90

10.10.1980 37 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - srpen 1980

90

10.10.1980 37 Oslavy 35. výročí osvobození ČSSR 90

10.10.1980 37 Sídliště Bohnice - návrh barevného řešení 90

10.10.1980 37 Společenské záležitosti 90

16.10.1980 38 Palác kultury - kontrolní zpráva plnění úkolů kádrového a
personálního zajištění provozu

90

16.10.1980 38 Palác kultury - návrh statutu, rozpracování usnesení MV KSČ 90

16.10.1980 38 Prodejní doba letní - zhodnocení 1980 90

16.10.1980 38 Rada NVP - pořad jednání 23. schůze 90

16.10.1980 38 Sjezdový palác - zpráva o postupu prací při likvidaci havarijní situace
ve Střední hale

90

16.10.1980 38 Společenské záležitosti 90

16.10.1980 38 Stavební závody Praha - stav plnění brigádnické výpomoci k 11.10.
1980

90

16.10.1980 38 Zásobování Prahy potravinářským a průmyslovým zbožím za I.
pololetí 1980

90

23.10.1980 39 Domy panelové - tepelně izolační přizdívky na štítech panelových
domů typ G57

90

23.10.1980 39 Integrovaný inspekční a kontrolní systém v Praze - zhodnocení I.
etapy činnosti

90

23.10.1980 39 Pracovníci NVP - upevňování pracovní kázně 90

23.10.1980 39 Společenské záležitosti 90

31.10.1980 40 Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu za leden - září
1980

90

31.10.1980 40 Dorost - nábor do učebních míst pro ČKD Praha 90

Strana 277



31.10.1980 40 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 90

31.10.1980 40 Nábřeží Vltavy - návrh na řešení v oblasti ZOO ve smyslu usnesení
rady NVP

90

31.10.1980 40 Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 90

31.10.1980 40 Spartakiáda - hodnocení přípravy a průběhu, rozpracování usnesení
MV KSČ

90

31.10.1980 40 Společenské záležitosti 90

31.10.1980 40 Stavby - kontrolní dny na vybraných stavbách 90

31.10.1980 40 Stavby v Praze - zpráva o řešení barevnosti 90

31.10.1980 40 Strahovský tunel - informace o přípravě, rozpracování usnesení MV
KSČ

90

31.10.1980 40 Zásobování - opatření k zajištění včetně předvánočního trhu 90

31.10.1980 40 Životní prostředí - stav, tvorba a ochrana, rozpracování usnesení MV
KSČ

90

6.11.1980 41 Aparát NVP - úprava pracovní doby 24. a 31.12.1980 91

6.11.1980 41 Komunikace Prašný most - Tyrolka - postup výstavby, rozpracování
usnesení MV KSČ

91

6.11.1980 41 MIS - budování a převzetí gestorství NVP 91

6.11.1980 41 Odbory a útvary NVP - soutěž o nejlepšího pracovníka 91

6.11.1980 41 Radiála prosecká - slavnostní zahájení provozu tzv. Severní cesty 28.
11.1980

91

6.11.1980 41 Společenské záležitosti 91

6.11.1980 41 Stavební závody Praha - kontrola plnění brigádnické výpomoci 91

6.11.1980 41 Školy pražské - návrh hlavních soutěží a hnutí ve šk. roce 1980-81 91

6.11.1980 41 Útvar racionalizace, řízení a výpočetní techniky NVP - změny
vedoucích oddělení

91

6.11.1980 41 VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí 1981 91

6.11.1980 41 VŠ zahraniční - návrh uchazečů pro studium 91

14.11.1980 42 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - září 1980

91

14.11.1980 42 Odbor výstavby NVP - návrh na úpravu platu vedoucího V. Bauera 91

14.11.1980 42 Odměny ředitelů organizací na rok 1980 - návrh na zúčtovatelné
zálohy

91

14.11.1980 42 Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 91

14.11.1980 42 Sídliště vybraná k dokončení k 35. výročí osvobození ČSSR - zpráva
o situaci

91

14.11.1980 42 Společenské záležitosti 91

14.11.1980 42 ÚHAM - návrh na osobní plat B. Borovičky, hlavního architekta
města Prahy

91

21.11.1980 43 Kulturní správa NVP - návrh na jmenování ředitele 91

21.11.1980 43 MHD - zajištění předvánočního, vánočního a novoročního provozu
1980-81

91

21.11.1980 43 Odbor kultury NVP - návrh na ustanovení krajské inspektorky
kultury

91

21.11.1980 43 Porada s předsedy ONV 1-10 - návrh na svolání na 11.12.1980 91

21.11.1980 43 Společenské záležitosti 91

21.11.1980 43 Zahraniční cesty do zemí socialistického tábora - návrh na vydání
dlouhodobého souhlasu na 1981-82

91

Strana 278



21.11.1980 43 Zásobování Prahy ovocem a zeleninou - mimořádné dodávky ze
Západoslovenského kraje

91

21.11.1980 43 Životní prostředí - plnění úkolů programu tvorby a ochrany 91

28.11.1980 44 Palác kultury - program, rozpracování usnesení MV KSČ 91

28.11.1980 44 Poslanci NVP - zabezpečení hodnocení 91

28.11.1980 44 Pražská odborová rada - plnění dokumentu o přeměně Prahy ve
vzorné socialistické město

91

28.11.1980 44 Rada NVP - pořad jednání 26. schůze 91

28.11.1980 44 ROH - informace o konferenci ZO ROH 4.12.1980 91

28.11.1980 44 Sídliště vybraná k dokončení k 35. výročí osvobození ČSSR - zpráva
o situaci

91

28.11.1980 44 Společenské záležitosti 91

28.11.1980 44 Výstavní akce NVP - plán na rok 1981, rozpracování usnesení MV
KSČ

91

5.12.1980 45 Finanční ukazatelé - rozpis na rok 1981 91

5.12.1980 45 MHD - řešení situace v provozu 91

5.12.1980 45 Odbor kádrové a personální práce NVP - návrh na úpravu platu M.
Chloupkové, vedoucí kádrového odd.

91

12.12.1980 46 Byty - objekt č. 3005 Jižní Město, prodej bytů do osobního
vlastnicrví

91

12.12.1980 46 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - říjen 1980

91

12.12.1980 46 Odbor oblastního plánování NVP - návrh na jmenování J. Mejstříka
vedoucím odd.

91

12.12.1980 46 Palác kultury - návrh na jmenování F. Přikryla náměstkem ředitele 91

12.12.1980 46 Společenské záležitosti 91

12.12.1980 46 Vietnamští dělníci - zabezpečení zaměstnávání v hospodářství
pražských NV

91

19.12.1980 47 Elektropodnik - prověrka využívání pracovní doby 91

19.12.1980 47 KSČ - 60. výročí založení, rozpracování usnesení MV KSČ 91

19.12.1980 47 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 91

19.12.1980 47 NV pražské - vyhodnocení skladby služebních osobních automobilů 91

19.12.1980 47 NVP - zpráva o kontrole opatření k upevňování pracovní kázně 91

19.12.1980 47 Odbor kultury NVP - platová úprava krajským inspektorkám kultury 91

19.12.1980 47 Odbor oblastního plánování NVP - návrh na úpravu platu D.
Pokorné

91

19.12.1980 47 Oslavy 35. výročí osvobození ČSSR - kontrola plnění závazků a
úkolů

91

19.12.1980 47 Společenské záležitosti 91

19.12.1980 47 Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení ke Dni učitelů 1981 91

7.12.1981 25 Gynekologická klinika v Londýnské ulici - rekonstrukce 133

7.12.1981 25 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - říjen 1981

133

7.12.1981 25 Pražské kulturní léto 1981 - hodnocení průběhu a programové
záměry pro další rok

133

7.12.1981 25 Pražské teplárny - spor s GŘ VHMP o neuvedení do provozu závodu
Modřany

133

Strana 279



7.12.1981 25 SOU pro sluchově postiženou mládež v Praze 5, Kirovova 11 -
návrh na změnu ředitele

133

7.12.1981 25 Společenské záležitosti 133

7.12.1981 25 Vietnamští pracovníci v organizacích řízených NVP - řešení
ubytování

133

7.12.1981 25 VLK NVP - hlavní směry kontrolní činnosti 133

14.12.1981 26 Dopravní podnik - návrh na vydání volných jízdenek MHD pro
delegáty X. všeodborového sjezdu

133

14.12.1981 26 Dopravní podnik - návrh opatření v provozu autobusů v souvislosti
s úpravou limitu spotřeby nafty v roce 1982

133

14.12.1981 26 Hlavní kontrolor - doplnění kádrového pořádku 133

14.12.1981 26 Kancelář primátora - návrh na ustanovení O. Charváta do funkce
vedoucího kanceláře

133

14.12.1981 26 Obecní dům - celková obnova 133

14.12.1981 26 Poslanci NVP - návrh programu politicko odborné přípravy na rok
1982

133

14.12.1981 26 Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 133

14.12.1981 26 Silniční kongres mezinárodní ve Švýcarsku - účast 133

14.12.1981 26 Společenské záležitosti 133

14.12.1981 26 SŠ - informace o zahraničních družebních stycích 133

14.12.1981 26 Školní inspektor krajský - návrh na ustanovení 133

14.12.1981 26 VŠ zahraniční - návrh výběru žáků z pražských SŠ ke studiu na VŠ v
soc. zemích

133

21.12.1981 27 Bolívar Simon - kulturní akce u příležitosti 200. výročí narození 133

21.12.1981 27 Bytová výstavba komplexní - rozbor důsledků rozpisu plánu roku
1982

133

21.12.1981 27 Bytová výstavba v Praze - rozbor potřeb a rozmístění 133

21.12.1981 27 Byty - řešení problematiky bytu školníka v MŠ na sídlišti Barrandov
1.

133

21.12.1981 27 MHD - přehled provozu MHD na konci roku 1981 133

21.12.1981 27 NVP - návrhy na stanovení vedoucích oddělení a jejich platů 133

21.12.1981 27 Praha - návrh Dokumentu o spolupráci Pražské odborové rady při
přeměně Prahy v příkladné soc. město

133

21.12.1981 27 Pražská tržnice - návrh na zřízení organizace a jmenování jejího
ředitele

133

21.12.1981 27 Schůze veřejná k zahájení roku 1982 133

21.12.1981 27 SŠ střední - zpráva o stavu vytápění 133

21.12.1981 27 Státní statek hl. m. Prahy - využití brigádnické výpomoci při
špičkových pracech

133

4.1.1982 1 Důchody osobní vdovské - návrhy na přiznání 91

4.1.1982 1 MHD - přístřešky 91

4.1.1982 1 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za leden - listopad 1981 a očekávané plnění za celý rok 1981

91

4.1.1982 1 Odbor komunálního hosp. a zemědělství NVP - návrh na osobní
plat A. Zárubové, vedoucí zeměd. oddělení

91

4.1.1982 1 Palác kultury - kádrový návrh na jmenování náměstka ředitele pro
gastronomii

91

4.1.1982 1 Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 91

Strana 280



4.1.1982 1 Společenské záležitosti 91

11.1.1982 2 Aparát NVP - udělování mimořádných odměn 91

11.1.1982 2 Městská zemědělská správa při OKHZ NVP - zajištění činnosti 91

11.1.1982 2 Palác kultury - návrh na jmenování programově provozního
náměstka ředitele

91

11.1.1982 2 Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro zahraničí 91

11.1.1982 2 Porady s předsedy ONV a předsedy komisí NVP na 1. pololetí 1982 91

11.1.1982 2 Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 91

11.1.1982 2 Společenské záležitosti 91

18.1.1982 3 Důchody osobní - návrhy na přiznání 91

18.1.1982 3 Odbor místního průmyslu a služeb NVP - návrh na ustanovení
vedoucího oddělení místního stavebnictví

91

18.1.1982 3 Ředitelé škol - návrh na jmenování ředitele SOU pro zrakově
postiženou mládež v Praze 4, Vídeňská 28

91

18.1.1982 3 Společenské záležitosti 91

18.1.1982 3 ÚNZ NVP - návrh na zvýšení základního platu ředitele 91

25.1.1982 4 Byty - zpráva o plnění plánu KBV za rok 1981 91

25.1.1982 4 Byty - zpráva o zabezpečení KBV v Praze v roce 1982 91

25.1.1982 4 Doprava - zpráva o uzávírce Bělehradské v Praze 2 a 4 v souvislosti s
údržbou tramvajové trati

91

25.1.1982 4 Panelizace - zpráva o rozvoji v Praze v roce 1981 91

25.1.1982 4 Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 91

25.1.1982 4 Sesuv zeminy v Praze 5 91

25.1.1982 4 Společenské záležitosti 91

1.2.1982 5 NV pražské - plnění plánu rozvoje za vybraná odvětví hospodářství
za rok 1981

91

1.2.1982 5 NVP - dohoda mezi NVP a MV NF 91

1.2.1982 5 Společenské záležitosti 91

1.2.1982 5 SSM - celozávodní konference 91

1.2.1982 5 Tramvajové tratě - využití geotextilií při výstavbě a opravách 91

8.2.1982 6 Byty - zajištění zpracování pasportizace komplexní byt. výstavby a
zmapování obytných souborů

91

8.2.1982 6 Čestné tituly Vzorný a Zasloužilý pracovník požární ochrany -
udělení u příležitosti 1. a 9. května 1982

91

8.2.1982 6 Filmový podnik hl. m. Prahy - návrh na zvýšení platu řediteli J.
Zeithammelovi

91

8.2.1982 6 Palác kultury - stanovisko plánovacího odboru NVP ke zprávě Paláce
kul. o vyhodnocení zkušeností z dosavadního provozu

91

8.2.1982 6 Pracovní doba - kontrolní průzkum k využívání prac. doby na
vybraných OPBH v Praze

91

8.2.1982 6 Prodejní doba - zpráva o výsledku prověrky realizace prodloužení
prod. doby a zabezpečení plynulého zásobování

91

8.2.1982 6 Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 91

8.2.1982 6 ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 18.2.1982 91

8.2.1982 6 Společenské záležitosti 91

8.2.1982 6 Volební program NF - návrh realizačního plánu v Praze na rok 1982 91

8.2.1982 6 Zahraniční cesty pracovní - návrh plánu na rok 1982 91

Strana 281



15.2.1982 7 Architekti - setkání hlavních architektů soc. zemí 92

15.2.1982 7 Bytový fond na Praze 2 - realizace modernizace 92

15.2.1982 7 Divadlo S.K. Neumanna - návrh na změnu ředitele 92

15.2.1982 7 NVP - sestavení programu kádrového, personálního a sociálního
rozvoje NVP do roku 1990

92

15.2.1982 7 Památkově chráněné objekty vyklizené na obvodě Prahy 1 a určené k
rekonstrukci

92

15.2.1982 7 Pivo - návrh rajonizace dodávek piva v Praze 92

15.2.1982 7 Společenské záležitosti 92

15.2.1982 7 Úcta ke staršími - ideové pojetí a organizační zabezpečení
celospolečenského programu "Úcta ke starším" v Praze

92

15.2.1982 7 Zahraniční styky NVP - plán na rok 1982 a zhodnocení za rok 1981 92

22.2.1982 8 Dopis ministru zdravotnictví J. Prokopcovi - kopie 92

22.2.1982 8 Komunikace Modřansko-Komořanská - soubor staveb 92

22.2.1982 8 Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 92

22.2.1982 8 Sídliště Jižní Město - zpráva o postupu výstavby čistých terénních
úprav

92

22.2.1982 8 Společenské záležitosti 92

22.2.1982 8 Vietnamští pracovníci - zpráva o zaměstnávání 92

22.2.1982 8 Vyznamenání státní - návrh na propůjčení J. Sochorovi, vedoucímu
závodu Rybárna

92

22.2.1982 8 Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení ke Dni učitelů v roce
1982

92

1.3.1982 9 Čestný titul Vzorný pracovník - udělení J. Donátovi, vedoucímu
finančního odboru NVP

92

1.3.1982 9 Libye - zabezpečení zdravotnické pomoci 92

1.3.1982 9 Nehoda dopravní tramvajová 17.2.1982 v Praze 7 - opatření ke
zmírnění následků

92

1.3.1982 9 Omnipol - zařazení pracovníků do kádrových rezerv 92

1.3.1982 9 Pražské dopravní středisko - situace 92

1.3.1982 9 Společenské záležitosti 92

1.3.1982 9 Vietnamští pracovníci - problematika zaměstnávání v hospodářství
NV

92

1.3.1982 9 Vietnamští pracovníci - řešení ubytování zaměstnaných NVP 92

1.3.1982 9 Voda pitná - plnění harmonogramu úspory 92

1.3.1982 9 Výtvarná rada NVP - zpráva o činnosti a změnách ve složení 92

1.3.1982 9 Závod míru - 35. ročník 92

8.3.1982 10 Aspirantura externí - návrh na udělení souhlasu pro R. Hříbkovou na
FF UK

92

8.3.1982 10 Čistota - soubor opatření pro zlepšení hygieny, vzhledu a čistoty
Prahy

92

8.3.1982 10 Důchodci NVP - setkání 92

8.3.1982 10 Investiční výstavba pražských NV - projednávání programu 3.3.1982
na NVP

92

8.3.1982 10 Organizace řízené NVP - návrh ročních odměn ředitelů za rok 1981 92

8.3.1982 10 Plán a rozpočet na rok 1982 - přehled otevřených problémů v
zajištění

92

Strana 282



8.3.1982 10 Prodejní doba - v roce 1982 a v lednu 1983 92

8.3.1982 10 Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 92

8.3.1982 10 Společenské záležitosti 92

8.3.1982 10 Tramvajová výluka na křižovatce Obránců míru - Korunovační v
souvislosti s údržbou tramv. tratě

92

8.3.1982 10 Uzavírka nábř. B. Engelse v souvislosti s opravou tramvajové tratě 92

8.3.1982 10 VLK NVP - návrh na jmenování nových kontrolorů 92

8.3.1982 10 VŠ - návrh zástupců NVP do přijímacích komisí ke studiu na šk. rok
1982-83

92

15.3.1982 11 Aspirantura externí - návrh na udělení souhlasu I. Nefemu 92

15.3.1982 11 Automobily služební NVP a ONV - návrh na snížení počtu 92

15.3.1982 11 Den učitelů 1982 - oslava 92

15.3.1982 11 Diplomatický sbor - rezervace lokalit pro potřeby Správy služeb
diplomat. sboru

92

15.3.1982 11 Hnutí PSM - návrh na zabezpečení přijetí nejlepších brigádníků a
kolektivů v hnutí

92

15.3.1982 11 Investiční výstavba pražských NV - projednávání programu 3.3.1982
na NVP

92

15.3.1982 11 Komise pracovní pro zajišťování rekonstrukcí vyklizených objektů
na území Prahy - zásady činnosti

92

15.3.1982 11 Plán a rozpočet na rok 1982 - přehled otevřených problémů v
zajištění

92

15.3.1982 11 Pracovní doba - návrh na některé nesporné úpravy začátků prac.
doby

92

15.3.1982 11 Pražská tržnice - návrh zaměření 92

15.3.1982 11 Přijímací řízení - příprava přijímacího řízení na SŠ ve šk. roce 1982-
83

92

15.3.1982 11 Společenské záležitosti 92

15.3.1982 11 Vánoční stromky - zpráva o zásobování v roce 1981 a opatření pro
další léta

92

22.3.1982 12 Čestné tituly ke Dni učitelů - návrhy na udělení ke Dni učitelů v
roce 1983

93

22.3.1982 12 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 93

22.3.1982 12 Podniky, organizace a útvary řízené NVP - návrh hmotné
zainteresovanosti ředitelů na rok 1982

93

22.3.1982 12 Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 93

22.3.1982 12 Společenské záležitosti 93

22.3.1982 12 SŠ - výsledky komplexního hodnocení nomenklaturních kádrů 93

22.3.1982 12 VLK NVP - návrh na odvolání E. Berglové z funkce vedoucí
oddělení

93

22.3.1982 12 VLK NVP - zpráva o činnosti za rok 1981 93

22.3.1982 12 Vyznamenání státní a čestné tituly - návrhy na udělení na rok 1982 93

29.3.1982 13 Cena hl. m. Prahy - návrh na udělení v roce 1982 93

29.3.1982 13 Dohoda o spolupráci NVP a Městské rady Čs. vědeckotechnické
společnosti a Domu techniky

93

29.3.1982 13 Důchod osobní - návrh na přiznání J. Strakovi 93

29.3.1982 13 Důchod osobní - návrh na zvýšení ing. Sinkulemu 93

29.3.1982 13 Důchody osobní - návrhy na přiznání 93

Strana 283



29.3.1982 13 Kino studijní Filmového podniku hl. m. Prahy - zpráva o budování 93

29.3.1982 13 Odbor sociálních věcí NVP - návrh na přiznání osobního platu J.
Šifferovi vedoucího odb. referenta

93

29.3.1982 13 PIS - kádrový návrh na odvolání a jmenování ředitele 93

29.3.1982 13 Plénum NVP - návrh na svolání 4. pléna 93

29.3.1982 13 Polytechna - zařazení Z. Strádala do kádrových rezerv pro zahraničí 93

29.3.1982 13 Pracovní doba - návrh na některé nesporné začátky prac. doby 93

29.3.1982 13 Společenské záležitosti 93

29.3.1982 13 ÚHAM - zpráva o výsledku revize hospodaření 93

29.3.1982 13 Ústavní péče o mentálně postižené občany v hl. m. Praze 93

13.4.1982 14 Medaile za obětavou práci pro socialismus - návrh na propůjčení A.
Stejskalovi

93

13.4.1982 14 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 93

13.4.1982 14 Městská politická škola - návrh na využití třídy ve šk. roce 1982-83 93

13.4.1982 14 Most tramvajový Partyzánská - Trojská - zpráva o zabezpečení a
výstavbě

93

13.4.1982 14 Odměny mimořádné - návrh rozdělení prostředků 93

13.4.1982 14 Polytechna - zařazení Z. Strádala do kádrových rezerv pro zahraničí 93

13.4.1982 14 Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 93

13.4.1982 14 Společenské záležitosti 93

13.4.1982 14 Stížnosti, oznámení a podněty občanů - zpráva o poznatcích z
rozboru vyřizovaných za rok 1981 NVP

93

13.4.1982 14 Vodovod Mazanka - Hlávkův most - realizace shybky pod Vltavou 93

19.4.1982 15 Časopis Praha - návrh na změnu vedoucího tiskového a
propagačního oddělení a vedoucího redaktora

93

19.4.1982 15 Investiční výstavba - dokumentování filmem 93

19.4.1982 15 Odbor organizační NVP - návrh na odvolání J. Průchy z funkce
vedoucího oddělení

93

19.4.1982 15 Poslanci NVP - přehled vyznamenání jim udělených 93

19.4.1982 15 Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 93

19.4.1982 15 SOU - dotváření sítě SOU a využití kapacit bývalých učňovských
škol

93

19.4.1982 15 Společenské záležitosti 93

19.4.1982 15 SŠ - kádrové návrhy na změny ředitelů 93

19.4.1982 15 Státní statek hl. m. Prahy - návrh na jmenování hlavního kontrolora 93

19.4.1982 15 Školy v přírodě - zpráva o plnění koncepce v roce 1981 93

19.4.1982 15 Uzavírka křižovatky Anděl v souvislosti s opravou tramvajové tratě 93

19.4.1982 15 Uzavírka přejezdu Tř. SNB - Bělocerkevská v souvislosti s jeho
panelizací

93

19.4.1982 15 Zdravotnická zařízení na území Prahy - zpráva o využití lůžkových
kapacit

93

26.4.1982 16 Diagnostický ústav mládeže Praha 4 Na dlouhé - kádrový návrh na
odvolání ředitele

93

26.4.1982 16 Domov důchodců NVP Ďáblice - návrh na přiznání osobního platu
vedoucímu

93

26.4.1982 16 Ježek Jaroslav - zabezpečení pozůstalosti 93

26.4.1982 16 Mládež a kultura - hodnocení realizace systému 93

Strana 284



26.4.1982 16 Národní divadlo - zpráva o postupu rekonstrukce 93

26.4.1982 16 Pražské dopravní středisko - hlobková revize 93

26.4.1982 16 Společenské záležitosti 93

26.4.1982 16 Státní statek hl. m. Prahy - návrh na úpravu platu ředitele 93

26.4.1982 16 ÚHAM - zpráva o výsledku periodické revize 93

26.4.1982 16 VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 2. pololetí 1982 93

10.5.1982 17 Byty dokončené v roce 1979 a převzaté 1982 - stav kolaudací 93

10.5.1982 17 Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - slavnostní předání 93

10.5.1982 17 Kancelář primátora - zřízení prac. skupiny pro úkoly na úseku
racionalizace a řízení investiční výstavby

93

10.5.1982 17 Odbor organizační NVP - návrh na úpravu osobního platu E.
Bendovi vedoucímu odd.

93

10.5.1982 17 Pražská tržnice - prodejní a provozní řád 93

10.5.1982 17 Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 93

10.5.1982 17 Rozpočtový výhled na 7. PLP - rozpis ukazatelů 93

10.5.1982 17 Společenské záležitosti 93

10.5.1982 17 SŠ - informace o odvolacím řízení v roce 1982 93

10.5.1982 17 Státní statek hl. m. Prahy - koncepce do roku 1990 93

10.5.1982 17 Úklid jarní a celopražská brigádnická směna NF 3.4.1982 - výsledky 93

10.5.1982 17 Zlaté svatby - návrh na přijetí manželů primátorem 93

17.5.1982 18 Hospodářská správa NVP - návrh na změnu vedoucího 94

17.5.1982 18 Kultura - kádrový návrh na změnu krajského inspektora kultury NVP 94

17.5.1982 18 Kulturní dům hl. m. Prahy - kádrový návrh na odvolání ředitele 94

17.5.1982 18 Mládež - podíl NVP na zajištění XI. shromáždění Světové federace
demokratické mládeže

94

17.5.1982 18 Mládež - zabezpečení Hovorů NVP s mládeží v roce 1982 a výhled
na 1983-86

94

17.5.1982 18 Nemocnice fakultní Motol - návrhy na kádrové změny v FN Motol 94

17.5.1982 18 Palác kultury - jmenování 1. náměstka ředitele 94

17.5.1982 18 Pražské kulturní léto 1982 - informace 94

17.5.1982 18 Prodejní doba - zpráva o úpravě a uzavírání prodejen v letním
období 1982

94

17.5.1982 18 Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 94

17.5.1982 18 Společenské záležitosti 94

17.5.1982 18 Vietnam - požadavek hl. města Hanoie na Prahu v rámci dohody
mezi oběma městy

94

17.5.1982 18 VŠ - návrh zabezpečení zdravotní péče pro posluchače VŠ v Praze 94

24.5.1982 19 Byty - rozdělení družstevně stabilizačních bytů pro hospodářství
řízené pražskými NV

94

24.5.1982 19 Byty - zajištění prodeje bytů do osobního vlastnictví na sídlišti Řepy
I. v Praze 6

94

24.5.1982 19 Dopravní stavby - optimalizace investorského zabezpečování
investičních dopravních staveb na Průmyslovém pookruhu

94

24.5.1982 19 Důchod osobní - návrh na přiznání J. Burdovi 94

24.5.1982 19 Hnutí PSM - návrh na úpravu platu I. Košťákovi, vedoucímu
oddělení

94

Strana 285



24.5.1982 19 Konzervatoř pro zrakově postiženou mládež v Praze 1, Maltézské
nám. 14 - návrh na změnu ředitele

94

24.5.1982 19 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 94

24.5.1982 19 Odbor výstavby NVP - návrh na úpravu platu J. Pavelkové, vedoucí
správního oddělení

94

24.5.1982 19 Odbor výstavby NVP - návrh na úpravu platu V. Hovorové, vedoucí
oddělení pozemkové správy

94

24.5.1982 19 Pamětní deska na vile Tereza v Praze 3, Italská 36 94

24.5.1982 19 Praha patří pionýrům 94

24.5.1982 19 Společenské záležitosti 94

24.5.1982 19 Učitelé - rozmístění učitelů a vychovatelů na školách pro šk. rok
1982-83

94

24.5.1982 19 Zemědělství - plnění úkolů vyplývajících ze závěrů ÚV KSČ 94

31.5.1982 20 Důchody osobní - návrhy na přiznání 94

31.5.1982 20 Kádry - komplexní hodnocení a rezervy v působnosti odboru kultury
NVP

94

31.5.1982 20 Letní aktivita organizací SSM pražských VŠ a SŠ o prázdninách 1982 94

31.5.1982 20 Omnipol - zařazení P. Chejna do kádrových rezerv 94

31.5.1982 20 Palác kultury - plán kulturně výchovné činnosti na rok 1982 94

31.5.1982 20 Pracovní iniciativa - ocenění za rok 1981 94

31.5.1982 20 Pražské kanalizace - návrh změn a doplnění souboru normálií 94

31.5.1982 20 Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 94

31.5.1982 20 Společenské záležitosti 94

31.5.1982 20 Státní statek hl. m. Prahy - zajištění pracovníků na žňové a podzimní
práce v roce 1982

94

31.5.1982 20 Uzavírka nábř. kpt. Jaroše v souvislosti s opravou tramvajové tratě 94

31.5.1982 20 Vyznamenání státní - návrhy v roce 1983 94

7.6.1982 21 Bytová výstavba - plnění plánu a kontrola ohrožených úkolů 94

7.6.1982 21 Cikánští občané v Praze - péče o ně 94

7.6.1982 21 Občanské záležitosti - zpráva o vyřizování pražskými NV 94

7.6.1982 21 Odbor oblastního plánování NVP - organizační změny 94

7.6.1982 21 Společenské záležitosti 94

7.6.1982 21 Ulice a veřejná prostranství - návrhy na pojmenování, přejmenování
a zrušení

94

14.6.1982 22 Koncepční dokumenty dlouhodobé - zásady aktualizace 94

14.6.1982 22 MHD - realizace stabilizačních opatření v kategorii strojvedoucí
metra, řidiči povrchové MHD aj.

94

14.6.1982 22 Most tramvajový Partyzánská - Trojská - technické podmínky zřízení
chodníku pro pěší

94

14.6.1982 22 Porady s předsedy ONV a komisí NVP - plán 94

14.6.1982 22 Pražská tržnice - program pro zpracování generelu nového využití
areálu býv. jatek

94

14.6.1982 22 Rada NVP - pořad jednání 14. schůze 94

14.6.1982 22 ROH - informace o konferenci ZO ROH 29.6.1982 94

14.6.1982 22 Společenské záležitosti 94

Strana 286



14.6.1982 22 Školy a zařízení pro mládež vyžadující zvláštní péči - zpráva o
situaci

94

14.6.1982 22 Urbanistická koncepce Prahy 94

14.6.1982 22 Uzavírka Sokolovské a Českomoravské v Praze 8 a 9 v souvislosti s
opravou tramvajové tratě

94

21.6.1982 23 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 94

21.6.1982 23 MHD - zpráva o realizaci stabilizačních opatření u řidičů MHD a
strojvedoucích metra

94

21.6.1982 23 Odbor kádrové a personální práce NVP - návrh na změnu
vedoucího vodohospodářského oddělení

94

21.6.1982 23 Poslanci NVP a ONV - týdenní kurz v Městské politické škole 94

21.6.1982 23 Společenské záležitosti 94

21.6.1982 23 Stravování závodní v Praze - program rozvoje 94

21.6.1982 23 VHMP - návrh na odvolání ředitele technického úseku GŘ VHMP 94

21.6.1982 23 Zdravotní péče v Praze - zpráva o plnění usnesení 14. pléna NVP 94

1.7.1982 24 Metro - návrh nového odbavování cestujících 95

1.7.1982 24 MHD - zpráva o úpravách tarifu 95

1.7.1982 24 Odbor místního průmyslu a služeb NVP - kádrové rezervy 95

1.7.1982 24 Odbor školství NVP - návrh na změnu krajské školní inspektorky 95

1.7.1982 24 Odbory a útvary NVP - návrh nových kádrových rezerv 95

1.7.1982 24 Polytechna - kádrové rezervy 95

1.7.1982 24 Pražské restaurace - návrh na jmenování hlavního kontrolora 95

1.7.1982 24 Společenské záležitosti 95

1.7.1982 24 SŠ - návrhy na změny ředitelů 95

12.7.1982 25 Aspirantura externí - návrh na udělení souhlasu J. Mocovi 95

12.7.1982 25 Čestné tituly- návrh na udělení pracovníkům ve zdravotnictví v roce
1982

95

12.7.1982 25 Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1982-83 95

12.7.1982 25 Památkově chráněné objekty vyklizené - výsledky Pracovní komise
NVP pro zajištění rekonstrukcí

95

12.7.1982 25 Pomník Simona Bolívara - návrh na realizaci v Praze 95

12.7.1982 25 Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 95

12.7.1982 25 Sklizeň ovoce v Praze v r. 1982 - zabezpečení 95

12.7.1982 25 Společenské záležitosti 95

12.7.1982 25 Státní statek hl. m. Prahy a další zemědělské závody - zpráva o stavu
zabezpečení pomoci v r. 1982

95

12.7.1982 25 Školství - návrh zabezpečení celoměstského aktivu školských
pracovníků k zahájení šk. roku 1982-83

95

12.7.1982 25 Uzavírka Myslbekovy ulice v souvislosti s opravou tramvajové tratě 95

12.7.1982 25 Voda - výluka a oprava štolového přivaděče vody ze Želivky a
omezení spotřeby vody v Praze v době výluky

95

12.7.1982 25 ZÁKOS - zpráva o stavu přípravy středního okruhu 95

12.7.1982 25 ZŠ v Praze 5, Zbraslav - propůjčení čestného názvu "Škola V.
Vančury"

95

19.7.1982 26 Bytová výstavba komplexní - podmínky zabezpečení v 7. PLP 95

19.7.1982 26 Medaile za obětavou práci pro socialismus - návrh na propůjčení 95

Strana 287



19.7.1982 26 Metro v Moskvě - architektonické ztvárnění stanice metra Pražská na
moskevském metru

95

19.7.1982 26 Plénum NVP - návrh na svolání 95

19.7.1982 26 Skládky tuhých městských odpadů v Praze - zpráva o přípravě
nových

95

19.7.1982 26 Společenské záležitosti 95

19.7.1982 26 Výstavní akce NVP - návrh plánu na rok 1983 95

26.7.1982 27 Divadla - návrh na převedení Černého divadla z PKS do Čs. státního
souboru písní a tanců

95

26.7.1982 27 Divadla pražská - ideologické konference 95

26.7.1982 27 Divadlo - návrh na převedení útvaru řízení výroby z Hudebního
divadla v Karlíně do kulturní správy NVP

95

26.7.1982 27 Kandidátská práce E. Absolona - povolení obhajoby 95

26.7.1982 27 Odbor školství NVP - kádrové návrhy na změny 95

26.7.1982 27 Polytechna - zařazení J. Švestky a J. Dostála do kádrových rezerv 95

26.7.1982 27 Společenské záležitosti 95

26.7.1982 27 Stavby v Praze - zajištění inženýrských sítí 95

2.8.1982 28 Diagnostický ústav mládeže - návrh na jmenování ředitele 95

2.8.1982 28 Doprava - zprovoznění části komunikace křižovatky G, Jižní Město
Praha 4

95

2.8.1982 28 Kulturní dům hl. m. Prahy - návrh na stanovení základního platu
ředitelky

95

2.8.1982 28 Metro B - zpráva o mimořádných dopravních opatřeních pro
výstavbu podchodu a vestibulu trasy IB metra

95

2.8.1982 28 Odbor školství NVP - kádrové návrhy na změny v nomenklaturních
funkcích

95

2.8.1982 28 Společenské záležitosti 95

2.8.1982 28 Tramvajové tratě - panelizace v roce 1982 95

2.8.1982 28 Uzavírka nábř. kpt. Jaroše v souvislosti s údržbou tramvajové tratě 95

2.8.1982 28 Uzavírka Vítězné ulice, mostu 1. máje a Národní třídy v souvislosti s
údržbou tramvajové tratě

95

9.8.1982 29 Divadelní přehlídka pražská - návrh na uspořádání v roce 1982 v
rámci Festivalu ruské a sovětské dramatické tvorby

95

9.8.1982 29 Divadlo - nové začlenění souborů bývalého Státního divadelního
studia do pražské divadelní sítě

95

9.8.1982 29 Polytechna - zařazení J. Petráka do kádrových rezerv 95

9.8.1982 29 Přijímací řízení na SŠ v roce 1982 - zpráva o výsledcích 95

9.8.1982 29 Společenské záležitosti 95

16.8.1982 30 Pouze prázdná obálka 95

23.8.1982 31 Domov důchodců NVP Praha 8 Bohnice - návrh na osobní plat B.
Palánkové, vedoucí domova

95

23.8.1982 31 Důchod osobní - návrh na přiznání 95

23.8.1982 31 Nemocnice s poliklinikou Praha 4, Jižní Město - stav přípravy
výstavby

95

23.8.1982 31 Odbor organizační NVP - návrh na úpravu základního platu J.
Zvonařové, vedoucí odd.

95

23.8.1982 31 Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 95

Strana 288



23.8.1982 31 Sídliště Řepy II - zajištění výstavby 600 lůžek pro pracovníky
stavebních organizací na sídlišti

95

23.8.1982 31 Společenské záležitosti 95

23.8.1982 31 Vyznamenání státní v roce 1983 95

30.8.1982 32 Byty po emigrantech - opatření k urychlenému přejímání 95

30.8.1982 32 Celulózka Paskov - zajištění prací 95

30.8.1982 32 Divadlo na Vinohradech - příprava oslav 75. výročí 95

30.8.1982 32 Dopravní podnik - prostředky na rozšíření provozu 95

30.8.1982 32 Nemocnice Motol - zabezpečení devizových prostředků 95

30.8.1982 32 Pamětní deska sovětské básnířce M. Cvetajevové v Praze 5, Švédská
51

95

30.8.1982 32 Společenské záležitosti 95

30.8.1982 32 Uzavírka křižovatky Spojovací - Koněvova v souvislosti s opravou
tramvajové tratě

95

30.8.1982 32 Zdravotní péče v Praze - stav a hlavní problémy 95

6.9.1982 33 Automatizované zpracování personální a mzdové agendy 95

6.9.1982 33 Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu a dopravně
inženýrských staveb

95

6.9.1982 33 Domky rodinné - plnění plánu výstavby 95

6.9.1982 33 Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 95

6.9.1982 33 ROH - informace o celozávodní konferenci ROH 23.9.1982 95

6.9.1982 33 Sídliště Jižní Město - postup výstavby čistých terénních úprav 95

6.9.1982 33 Sídliště Jižní Město II západ - zpráva o postupu výstavby 95

6.9.1982 33 Služby v Praze - pružnější zabezpečování rozvoje 95

6.9.1982 33 Soutěž novinářská o Cenu dr. V. Vacka - slavnostní vyhlášení
výsledků 8. ročníku

95

6.9.1982 33 Společenské záležitosti 95

6.9.1982 33 Topná sezóna 1982-83 - přípravy Pražských tepláren 95

6.9.1982 33 Zdravotní péče v Praze - stanovisko zdravotnické komise NVP ke
zprávě o stavu

95

15.9.1982 34 Bytová výstavba komplexní - zpráva o 1. fázi na léta 1983-85 96

15.9.1982 34 Divadlo S.K. Neumanna - návrh na povolení souběžného
pracovního poměru ředitele V. Mareše

96

15.9.1982 34 Důchod osobní - návrh na zvýšení Bízkovi 96

15.9.1982 34 Metro - plnění plánu výstavby 96

15.9.1982 34 Metro A - výluka tramvají na křižovatce Starostrašnická - V Olšinách
v souvislosti se stavbou stanice Starostrašnická

96

15.9.1982 34 Metro a ČSD Holešovice - výstavba společné odbavovací haly 96

15.9.1982 34 MŠ - zpráva o podílu závodů a organizací na provozu 96

15.9.1982 34 PKOJF - návrh celkové perspektivy 96

15.9.1982 34 PKOJF - stavba druhé ledové plochy 96

15.9.1982 34 Pomník J. Haška - návrh na vybudování v Praze 96

15.9.1982 34 Společenské záležitosti 96

15.9.1982 34 Školství - šedesátiny ředitele SŠ ekonomické v Resslově 8, J. Svatoně 96

15.9.1982 34 Zdravotnictví - návrh na změnu ředitele SŠ zdravotnické v Praze 1,
Alšovo nábř. 6

96

Strana 289



27.9.1982 35 Aparát NVP - vyčlenění dalších prostředků na odměny pracovníků v
roce 1982

96

27.9.1982 35 Česká plánovací komise - spolupráce s NVP 96

27.9.1982 35 Kulturní činnost v Praze - návrh hlavních směrů a úkolů pro rok
1983

96

27.9.1982 35 Městská prokuratura a NVP - dohoda o spolupráci 96

27.9.1982 35 Plénum NVP - návrh na svolání 6. pléna 96

27.9.1982 35 Pražská tržnice - informace o provozu a zabezpečení další výstavby a
rekonstrukce

96

27.9.1982 35 Společenské záležitosti 96

27.9.1982 35 Stravování školní - kontrolní zpráva o situaci 96

27.9.1982 35 Vyznamenání rezortní - návrhy na udělení v roce 1982 96

27.9.1982 35 Vyznamenání státní a čestné tituly - návrhy na udělení v roce 1983 96

11.10.1982 36 Byty - automatizovaná výměna 96

11.10.1982 36 Čestné tituly - návrhy na udělení v oblasti školství a zdravotnictví 96

11.10.1982 36 Čestný titul Vzorný pracovník v hospodářství pražských NV -
dodatek návrhů

96

11.10.1982 36 Důchod osobní - návrh na přiznání F. Paroubkovi 96

11.10.1982 36 Medaile za obětavou práci pro socialismus - návrh na propůjčení J.
Kadlecové

96

11.10.1982 36 Pamětní deska novináři V. Dolejšímu - návrh na realizaci v Praze 7,
Obránců míru 86

96

11.10.1982 36 Pracovní doba v centrální části města - úprava začátku na 6.00 - 6.30 96

11.10.1982 36 Pražská tržnice - provoz a další rekonstrukce 96

11.10.1982 36 Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 96

11.10.1982 36 Společenské záležitosti 96

11.10.1982 36 Uzavírka Kartouzské ulice v Praze 5 v souvislosti s rekonstrukcí
komunikace

96

25.10.1982 37 Aparát NVP - návrh na rozdělení částky na mimořádné odměny na
konci roku 1982

96

25.10.1982 37 Bytová výstavba komplexní - zajištění včasného převodu správy
dokončených staveb

96

25.10.1982 37 Havárie při ražbě nadsídlištního splaškového sběrače pro Jižní Město
západ - zpráva o důsledcích

96

25.10.1982 37 Hygienická služba - krajští odborníci 96

25.10.1982 37 Léčebny dlouhodobě nemocných - problémy zajištění výstavby v
Praze

96

25.10.1982 37 Letní období 1982 - kontrolní zpráva o dodržení úkolů obchodu a
služeb v této době

96

25.10.1982 37 Lodě osobní motorové - informace o nákupu 96

25.10.1982 37 Medaile za obětavou práci pro socialismus - návrhy na propůjčení 96

25.10.1982 37 MIPO - návrh na úpravu platu P. Mathauserovi, vedoucímu
oddělení

96

25.10.1982 37 Odpad domovní pevný - vyčlenění části předmětu Dopravního
podniku sběr a likvidace dom. odpadu

96

25.10.1982 37 Polytechna - návrh na zařazení do kádrových rezerv 96

25.10.1982 37 Porady výrobní - návrh na konání v listopadu 1982 96

25.10.1982 37 Požární stanice v Praze - výstavba 96

Strana 290



25.10.1982 37 Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 96

25.10.1982 37 Společenské záležitosti 96

25.10.1982 37 SSM při NVP - školení funkcionářského aktivu 96

25.10.1982 37 Školní inspektor krajský - kádrový návrh na ustanovení inspektora
odboru školství NVP

96

25.10.1982 37 Školní inspektor krajský - kádrový návrh na ustanovení inspektora
pro školní stravování odboru školství NVP

96

25.10.1982 37 Školské budovy předané do užívání po roce 1970 - zpráva o
současném stavu

96

25.10.1982 37 Ungelt - regenerace areálu 96

25.10.1982 37 Vánoční trh - připravenost pražského obchodu 96

25.10.1982 37 Vyznamenání rezortní - návrh organizačního zabezpečení předání 96

25.10.1982 37 ZÁKOS - zpráva o stavu západní a severní části 96

25.10.1982 37 Zdravotnictví - návrh na jmenování krajských odborníků pro Prahu 96

1.11.1982 38 Dopravní podnik - informace o nedostatku stavu řidičů 96

1.11.1982 38 Metro - návrh na řešení průsaků na provozovaných trasách 96

1.11.1982 38 Metro - zpráva o postupu výstavby na období 7. - 9. PLP (1981-1995) 96

1.11.1982 38 MHD - zpráva o zabezpečení do oblasti Modřan, JZM a Řep v
letech 1983-83

96

1.11.1982 38 Omnipol - zařazení F. Nedomy a P. Šimuniho do kádrových rezerv 96

1.11.1982 38 Pracovní doba v centrální části města - úprava začátku na 6.15 - 6.45 96

1.11.1982 38 Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 96

1.11.1982 38 Společenské záležitosti 96

1.11.1982 38 Uzavírka na východním mostě nádraží Praha střed mezi
křižovatkami U Bulhara - Těšnov v souvislosti se sanací ocelové
konstrukce mostu

96

1.11.1982 38 Výstavba družstevně stabilizační - rozpis mezi NVP a ONV 96

1.11.1982 38 Zemědělský půdní fond na území Prahy ve vazbě na výstavbu v 7. a
8. PLP

96

8.11.1982 39 Brigády letní studentské 1982 96

8.11.1982 39 Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění za leden - září 1982 96

8.11.1982 39 MIVP - návrh na úpravu platu B. Kučery, vedoucího 96

8.11.1982 39 NV pražské - jednání o návrhu plánu a rozpočtu na rok 1983 96

8.11.1982 39 Pražské dopravní středisko - návrh opatření na základě výsledku
prověrky činnosti VLK NVP

96

8.11.1982 39 Společenské záležitosti 96

8.11.1982 39 VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí 1983 96

22.11.1982 40 Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu za leden - říjen
1982

97

22.11.1982 40 Bytový fond - stav zajištění modernizace v 7. PLP a příprava na 8.
PLP

97

22.11.1982 40 Český svaz ochránců přírody - činnost odborné skupiny při 7.
základní organizaci

97

22.11.1982 40 Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - návrh na udělení 97

22.11.1982 40 Čestný titul ke Dni učitelů 1983 - dodatečný návrh na udělení 97

22.11.1982 40 Eskalátory v podchodu na Václavském nám. - řešení problematiky 97

Strana 291



22.11.1982 40 Metro B - zpráva o výstavbě obchodní vybavenosti stanice metra IB
Moskevská

97

22.11.1982 40 MHD - úprava tarifu 97

22.11.1982 40 Objekty U Lužického semináře 30, 32 a 36 v Praze 1 - budoucí
využití

97

22.11.1982 40 Pražské dopravní středisko - zpráva o situaci 97

22.11.1982 40 Společenské záležitosti 97

22.11.1982 40 SSM při NVP - spolupráce s FDJ při magistrátu Berlína 97

22.11.1982 40 Zdravotnictví - jmenování krajských odborníků NVP 97

22.11.1982 40 Zimní období 1982-83 - stav příprav 97

29.11.1982 41 Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - návrh na udělení 97

29.11.1982 41 Jánský vršek v Praze 1, Malá Strana - dokončení výsledného návrhu 97

29.11.1982 41 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 97

29.11.1982 41 Ovzduší v Praze - příprava realizace automatizovaného imisního
monitoringu

97

29.11.1982 41 Pražské dopravní středisko - kádrový návrh na změnu ředitele 97

29.11.1982 41 Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 97

29.11.1982 41 Sady staré - zalesňování 97

29.11.1982 41 Společenské záležitosti 97

29.11.1982 41 Státní statek hl. m. Prahy - zpráva o výrobě zeleniny a ovoce 97

6.12.1982 42 Benzín bezolovnatý - zajištění pro Prahu 97

6.12.1982 42 Divadelní sezóna 1981-82 - hodnocení 97

6.12.1982 42 Dopravní podnik - vystoupení generálního ředitele na plénu NVP 97

6.12.1982 42 Klinika plastické chirurgie a oddělení popálenin FN 10 - zpráva o
výstavbě

97

6.12.1982 42 MHD - zajištění vánočního a novoročního provozu 97

6.12.1982 42 Obchodní vybavenost v oblasti Jungmannova náměstí k 7.11.1985
po uvedení trasy IB metra do provozu

97

6.12.1982 42 Porady s předsedy ONV a komisí NVP - plán na 1. pololetí 1983 97

6.12.1982 42 ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 14.12.1982 97

6.12.1982 42 Společenské záležitosti 97

6.12.1982 42 Strahovský klášter - zajištění petřínských svahů 97

6.12.1982 42 Školy pražské - zpráva o zahraničních družebních zájezdech ve šk.
roce 1981-82

97

6.12.1982 42 Tiskové besedy NVP - návrh témat na 1. pololetí 1983 97

6.12.1982 42 Voda pitná - úniky v domovních instalacích 97

6.12.1982 42 VŠ zahraniční - výběr uchazečů ze SŠ 97

13.12.1982 43 Důchody osobní - návrhy na přiznání 97

13.12.1982 43 Léčebny dlouhodobě nemocných - výstavba 97

13.12.1982 43 Městské veterinární zařízení - návrh na úpravu platu ředitele A.
Černoška

97

13.12.1982 43 Polytechna - zařazení Pánka a Beneše do kádrových rezerv pro
zahraničí

97

13.12.1982 43 Primátor - požadavky rozhlasu a televize na vystoupení primátora 97

13.12.1982 43 Rada NVP - pořad jednání 25. schůze 97

Strana 292



13.12.1982 43 Společenské záležitosti 97

13.12.1982 43 Stavby rozestavěné v Praze - zpomalení výstavby 97

13.12.1982 43 Vietnamští pracovníci - výstavba ubytoven 97

20.12.1982 44 Divadla a FOK - návrhy platů ředitelů 97

20.12.1982 44 Důchody osobní - návrhy na přiznání 97

20.12.1982 44 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 97

20.12.1982 44 MV KSČ - základní směry politiky k pražské mládeži 97

20.12.1982 44 Odbor místního průmyslu a služeb NVP - návrh na zvýšení platů
ředitelům podniků v působnosti odboru

97

20.12.1982 44 Památkově chráněné objekty vyklizené - stav příprav rekonstrukce 97

20.12.1982 44 Památník J. Haška v Praze - návrh dalšího postupu realizace 97

20.12.1982 44 Pražské kulturní léto 1982 - hodnocení a náměty pro rok 1983 97

20.12.1982 44 Ředitelé škol - kádrový návrh na změnu ředitele ZDŠ, ZŠ a MŠ pro
tělesně postiženou mládež v Praze 2, V pevnosti 4

97

20.12.1982 44 Společenské záležitosti 97

20.12.1982 44 Tramvajové tratě - panelizace za rok 1983 97

20.12.1982 44 Trolejbusy - řešení problematiky zavedení v Praze 97

20.12.1982 44 VLK NVP - návrh na odvolání J. Niklase z funkce vedoucího
kontrolní skupiny pro vyřizování stížností

97

20.12.1982 44 Zdravotnická zařízení - návrhy na zvýšení platů ředitelů 97

4.1.1983 45 Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu za období leden
- listopad 1982

97

4.1.1983 45 Byty - dohoda mezi Federálním ministerstvem zahr. věcí a Správou
služeb diplomatického sboru o zapůjčení 50 bytů

97

4.1.1983 45 Důchody osobní - návrhy na přiznání 97

4.1.1983 45 Eskalátory v podchodu na Václavském nám. - výměna 97

4.1.1983 45 Kultura - návrh na osobní plat L. Vozábové, krajské inspektorce
kultury

97

4.1.1983 45 Kultura - návrh na osobní plat V. Holčákové, krajské inspektorce
kultury

97

4.1.1983 45 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 97

4.1.1983 45 Měnírny - zajištění vyšších dodavatelů pro stavbu 97

4.1.1983 45 Nemocnice Pod Petřínem - zpráva o novém organizačním začlenění
a návrh na jmenování ředitele

97

4.1.1983 45 Odbor oblastního plánování NVP - návrh na změnu vedoucího
svodného oddělení

97

4.1.1983 45 Poslanci NVP - návrh politicko odborné přípravy v 1. pololetí 1983 97

4.1.1983 45 Pražské uhelné sklady - návrh na úpravu platu ředitele 97

4.1.1983 45 Společenské záležitosti 97

4.1.1983 45 Stavby v Praze - zpráva o řešení barevnosti 97

10.1.1983 1 Archiv hl. m. Prahy - prostory pro vyklizení Clam-Gallasova a
Trauttmannsdorfského paláce - úkol z porady 29. 11. 1982

98

10.1.1983 1 Bytová politika - zpráva o emigrantských bytech 98

10.1.1983 1 Matuchová Jiřina - návrh na přiznání osobního platu 98

10.1.1983 1 MV KSČ - kádrový návrh na zařazení do kádrových rezerv MV KSČ 98

Strana 293



10.1.1983 1 Nákupní střediska - informace o nepříznivém vývoji realizace
nákupních středisek v KBV na sídlištích Modřany, Řepy a
Měcholupy - Petrovice

98

10.1.1983 1 NVP - kádrový návrh na odvolání a ustanovení vedoucího oddělení
OBH-NVP (Milada Maříková odv., JUDr. Hana Prchalová ust.)

98

10.1.1983 1 Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 98

10.1.1983 1 Sady - zpráva o projednání převzetí ovocných sadů do socialistické
péče Svazu zahrádkářů a chovatelů drobného hospodářského
zvířectva

98

10.1.1983 1 Vitínová Dagmar - návrh na udělení souhlasu k obhajobě
kandidátské disertační práce

98

10.1.1983 1 Zahraniční cesty - zhodnocení poznatků ze zahraničních cest ve věci
znovupoužívání živičných směsí ze starých vozovek, nová
technologie "Recykling"

98

17.1.1983 2 Aspirantura interní - návrh na udělení souhlasu k přijetí Evy
Hošnové

98

17.1.1983 2 Bytová výstavba pro Vojenské stavby - zpráva o přípravě 98

17.1.1983 2 Ceny - zpráva o zabezpečení přestavby cen ve službách k 1. únoru
1983

98

17.1.1983 2 Čestný titul Zasloužilý a vzorný pracovník požární ochrany - návrhy
na udělení

98

17.1.1983 2 Doprava - zpráva o uzavírce ulice Na Poříčí kvůli údržbě
tramvajových kolejí

98

17.1.1983 2 Nemocnice fakultní v Praze 2 - rozšíření kapacity záchytné stanice
při protialkoholním oddělení FN v Praze 2

98

17.1.1983 2 Pedagogický ústav hl. m. Prahy - Odvolání Marie Rulíkové z místa
ředitelky a jmenování Karla Zdeňka, který byl odvolán z funkce kraj.
škol. inspektora

98

17.1.1983 2 Polesný Josef - návrh na stanovení platu řediteli Pražského
dopravního střediska Ing. J. Polesnému

98

17.1.1983 2 Pražské komunikace - zpráva o možnosti využití zařízení staveniště
autobusových garáží Řepy pro činnost Dopravního podniku Pražské
komunikace

98

17.1.1983 2 Přibyl Karel - návrh na udělení čestného titulu "Zasloužilý umělec"
s. Karlu Přibylovi, členu Kvarteta města Prahy při FOK

98

17.1.1983 2 Rozvoj - Směry oblastního rozvoje hl. m. Prahy v 8. a 9. PLP, 1.
kapitola - analýza

98

17.1.1983 2 Tramvajové tratě - informace o žádosti Severočeského KNV o
převzetí investorské činnosti při výstavbě tramvajové trati Chomutov
- Jirkov

98

17.1.1983 2 Zahraniční cesty - schválení (M. Lacek do SSSR, C. Zouzal do
Rakouska, F. Martiník do SSSR, J. Hrůza do Rakouska)

98

17.1.1983 2 Zahraniční styky NVP - návrh plánu zahr. styků v r. 1983 98

17.1.1983 2 Zemědělství - dodatek ke koncepci zemědělské výroby na Státním
statku hl. m. Prahy do r. 1990 - materiál pro SMV KSČ

98

24.1.1983 3 Bytová výstavba - zpráva o plnění plánu dodavatelské KBV za rok
1982

98

24.1.1983 3 Doprava - zpráva o uzavírce ulic U Plynárny a Nuselské 98

24.1.1983 3 Jirmanová Jana - návrh na jmenování ředitelkou Kulturního domu
hl. m. Prahy

98

24.1.1983 3 MV KSČ - nepředložené zprávy plánované v orgánech MV KSČ a
stanovení náhradních termínů

98

Strana 294



24.1.1983 3 Pauerová Anna - přiznání osobního důchodu bývalé vedoucí sestře
nemocnice Na Bulovce

98

24.1.1983 3 Polytechna - zařazení Ing. Chalupského a Ing. Olmera do kádrových
rezerv podniku

98

24.1.1983 3 Polytechna - zařazení MUDr. Baumruka, MUDr. Baumrukové a
MUDr. Čechové do kádrových rezerv pro zahraničí

98

24.1.1983 3 Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 98

24.1.1983 3 Soudci z lidu - dodatečné složení slibu soudců z lidu 98

24.1.1983 3 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 98

24.1.1983 3 Švárová Vlasta - návrh na jmenování hlavní kontrolorkou PSO 98

24.1.1983 3 Vědecké pracoviště - společné věd. pracoviště ČSAV a Zoologické
zahrady v Praze

98

24.1.1983 3 VLK - zpráva o činnosti v roce 1982 98

24.1.1983 3 Životní prostředí - finanční zajištění prací v oboru životního
prostředí

98

31.1.1983 4 Dopravní podnik - deponie posypových látek 98

31.1.1983 4 Nákupní střediska - informace o nepříznivém vývoji realizace
nákupních středisek v KBV na sídlištích Modřany, Řepy a
Měcholupy - Petrovice

98

31.1.1983 4 NVP - vnitropodniková soutěž o vzorného pracovníka odboru
(útvaru) NVP

98

31.1.1983 4 Odpad městský pevný - zpráva o přípravě nových skládek a spalovny
v Praze-Malešicích

98

31.1.1983 4 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 98

31.1.1983 4 Stavebnictví - změna termínů dokončení staveb 98

14.2.1983 5 Aparát - zhodnocení průběhu snižování počtu pracovníků aparátu
ONV 1-10 a NVP v roce 1982, návrh na snížení v roce 1983

98

14.2.1983 5 Bytová výstavba - informace o problematice modernizace bytového
fondu v Praze

98

14.2.1983 5 Bytová výstavba - přidělení 4 bytových jednotek pro koncern ČEZ 98

14.2.1983 5 Bytová výstavba - rozpis družstevně stabilizačních bytů zahájených v
roce 1983 mezi NVP a ONV

98

14.2.1983 5 Bytová výstavba stabilizační - v hl. m. Praze zahajovaná v roce 1983 98

14.2.1983 5 Ceny NVP - návrh na udělení v roce 1983 98

14.2.1983 5 Den učitelů - oslava v roce 1983 98

14.2.1983 5 Dorost - rozmístění dorostu ze ZŠ v roce 1984 98

14.2.1983 5 Chuchlová Zdeňka - odvolání z místa ředitelky SOU v Praze 6 a
jmenování krajskou školní ispektorkou odboru školství NVP

98

14.2.1983 5 Kádrové rezervy - zařazení 60 pracovníků z oblasti zdravotnictví do
kádrových rezerv pro zahraničí

98

14.2.1983 5 Městská politická škola - návrh na využití třídy pro pražské NV v
MPŠ MV KSČ na školní rok 1983-84

98

14.2.1983 5 NVP - prohloubení využití automatizovaného systému evidence a
kontroly z usnesení rady NVP

98

14.2.1983 5 Plán a rozpočet na rok 1983 - přehled otevřených problémů v
zajištění

98

14.2.1983 5 Poliklinika Prosek - kontrolní zpráva o výstavbě 98

14.2.1983 5 Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 98

Strana 295



14.2.1983 5 ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH dne 17. 2.
1983

98

14.2.1983 5 Stavebnictví - zpráva o věcném plnění plánu přejímek a kolaudací
objektů dokončených v roce 1982 v rámci KBV k 31. 1. 1983

98

14.2.1983 5 Trojská kotlina - současný stav realizace výstavby Trojské kotliny a
harmonogram postupu

98

14.2.1983 5 Vietnamští pracovníci - vyhodnocení pracovního zapojení
vietnamských pracovníků v organizacích hospodářství pražských NV
v letech 1981-1982

98

14.2.1983 5 Vyšehrad - návrh opatření k urychlení postupu rehabilitace NKP
Vyšehrad včetně čestné národní hrobky Slavín

98

14.2.1983 5 Vyznamenání - návrhy na státní vyznamenání "Za vynikající práci" 98

14.2.1983 5 Zahraniční cesty 98

14.2.1983 5 ZAKOS - jmenování zástupce ústředního orgánu investora jako
správce operativní rezervy mimořádných cílových odměn na
stavbách ZAKOS a DKS

98

14.2.1983 5 Zásobování teplem - sídliště Praha 9 Prosek 98

14.2.1983 5 Zdravotnictví - zpráva o vrácení bytů na sídlištích, které byly
dočasně poskytnuty k plnění úkolů pražského zdravotnictví

98

21.2.1983 6 Mezinárodní den žen - informace o oslavách v roce 1983 98

21.2.1983 6 Odměny - roční odměny ředitelů organizací řízených NVP za rok
1982

98

21.2.1983 6 Pražská tržnice - informace o provozu a zabezpečení další výstavby
rekonstrukce

98

21.2.1983 6 Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 98

21.2.1983 6 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 98

21.2.1983 6 Stavebnictví - rozdělení výrobních kapacit podniků místního
stavebnictví v roce 1983

98

21.2.1983 6 Zpráva o plnění usnesení rady NVP č. 40/1981 k předávání
dohotovených investic do správy uživatelům

98

28.2.1983 7 Bytová výstavba - přehled plnění plánu místních šetření a kolaudací
bytů převzatých v r. 1982 k 7. 3. 1983

98

28.2.1983 7 Bytová výstavba komplexní - kolaudace Měcholupy, Petrovice,
Modřany, Stodůlky

98

28.2.1983 7 Clam-Gallasův a Trauttmannsdorfský palác - realizace úkolů
rekonstrukce z porady vedoucích funkcionářů dne 10. 1. 1983

98

28.2.1983 7 Domovy mládeže - současný stav a využití pro potřeby pražského
školství

98

28.2.1983 7 Doprava - nutnost zajištění koordinace prací v oblasti Plynární ulice
k termínu vedení trasy III C metra do provozu

98

28.2.1983 7 Doprava - zpráva o uzavírce Gottwaldova nábřeží 98

28.2.1983 7 Němec Richard - návrh na jmenování ředitelem PKS namísto
Vladimíra Maršíka

98

28.2.1983 7 Plánování - návrh investičního programu na 8. PLP 98

28.2.1983 7 Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 98

28.2.1983 7 Rekonstrukce domovního fondu hl. m. Prahy v 7. PLP - potřeba
kapacit na údržbu (materiály pro jednání komise s. Rázla)

98

28.2.1983 7 Sídliště Jižní město II - západ - zpráva o výstavbě 98

28.2.1983 7 Spalovna - příprava realizace spalovny v Praze 98

28.2.1983 7 Společenské záležitosti 98

Strana 296



28.2.1983 7 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 98

28.2.1983 7 Školství - návrh obsahového a organizačního zabezpečení
ideologických konferencí na školách a škol. zařízeních na obvodech
P. 1-10 a ideol. konf. NVP

98

28.2.1983 7 Školy - zřízení gymnázia v Praze 4, Postupická 2600 98

28.2.1983 7 Úcta ke starším - plnění úkolů dlouhodobého celospolečenského
programu

98

28.2.1983 7 ÚHAM - návrh na pořízení reprodukčního zařízení XEROX 2080 k
racionalizaci výroby a průběžné aktualizace technické mapy

98

28.2.1983 7 Urban Miroslav - návrh na odvolání ředitele Kulturní správy NVP 98

28.2.1983 7 VLK - návrh na odvolání a ustanovení vedoucích oddělení VLK
NVP

98

28.2.1983 7 Wagner Jan JUDr. - návrh na zařazení do kádrových rezerv 98

28.2.1983 7 Zdravotnictví - informativní zpráva o plnění "Harmonogramu
opatření k zabezpečení rozvoje ZÚNZ PVŠ v Praze

98

28.2.1983 7 Zdravotnictví - jmenování krajských odborníků ve zdravotnictví
NVP - třetí část

98

28.2.1983 7 Zpráva o plnění usnesení rady NVP č. 40/1981 k předávání
dohotovených investic do správy uživatelům

98

7.3.1983 8 Bytová výstavba komplexní - kolaudace 99

7.3.1983 8 Clam-Gallasův a Trauttmannsdorfský palác - rekonstrukce 99

7.3.1983 8 Domovní fond - materiály o Praze pro jednání komise s. Rázla -
potřeba kapacit na údržbu, opravy a rekonstrukce domovního fondu

99

7.3.1983 8 Domovy mládeže - současný stav a využití pro potřeby pražského
školství

99

7.3.1983 8 Doprava - nutnost zajištění koordinace prací v oblasti Plynární ulice 99

7.3.1983 8 Doprava - zpráva o uzavírce Gottwaldova nábřeží 99

7.3.1983 8 PKS - návrh na odvolání Vladimíra Maršíka z funkce ředitele a
jmenování Richarda Němce

99

7.3.1983 8 Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 99

7.3.1983 8 Spalovna - příprava realizace 99

7.3.1983 8 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 99

7.3.1983 8 Úcta ke starším - plnění úkolů dlouhodobého celospolečenského
programu

99

7.3.1983 8 ÚHAM - návrh na pořízení reprodukčního zařízení XEROX 2080 k
racionalizaci výroby a průběžné aktualizace Technické mapy Prahy

99

7.3.1983 8 Urban Miroslav - návrh na odvolání ředitele Kulturní správy NVP 99

7.3.1983 8 Zdravotnictví - jmenování krajských odborníků ve zdravotnictví
NVP - třetí část

99

14.3.1983 9 Hnutí PSM - návrh na zabezpečení přijetí nejlepších brigádníků  a
kolektivů v hnutí PSM

99

14.3.1983 9 Kádrové rezervy - zařazení Z. Cepka a V. Vondráčka do kádrových
rezerv pro zahraničí

99

14.3.1983 9 MV KSČ - materiály z jednání MV KSČ (plnění závěrů XVI. sjezdu
KSČ, návrh usnesení městské konference KSČ)

99

14.3.1983 9 Program hospodárnosti - informativní zpráva o výsledku prověrky
plnění vybraných úkolů z usnesení vlády ČSR č. 5/1982 v 7. 5LP

99

14.3.1983 9 Skládky - zpráva o přípravě skládek tuhého městského odpadu 99

14.3.1983 9 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 99

Strana 297



14.3.1983 9 Spolupráce NVP s ČSVTS - setkání odborníků Sofie - Berlín - Praha 99

14.3.1983 9 Teplo - dodávky ve výši 2,15 MW z kotelny KBV NB OK 17 pro
SOUE ZPA Košíře

99

14.3.1983 9 Trojská kotlina - návrh složení komise k přípravě materiálu o Trojské
kotlině pro MV KSČ

99

28.3.1983 10 Aspirantura externí - návrh na povolení na VŠE pro J. Šafránka,
vedoucího odd. řízení útvaru RŘVT NVP

99

28.3.1983 10 Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění úkolů KBV v roce
1982 a 2. fázi režimu KBV na rok 1983 pro jednání předsednictva
MV KSČ v Praze

99

28.3.1983 10 Doprava - zpráva o dopravní uzavírce Smetanova nábřeží, ul.
Křižovnické a 17. listopadu v souvislosti s modernizací tramvajové
trati

99

28.3.1983 10 Doprava - zpráva o dopravní uzavírce tř. W. Piecka a Jičínské 99

28.3.1983 10 Doprava - zpráva o uzavírce křižovatky Těšnov a ul. Na Poříčí v
souvislosti realizace rekonstrukce kolejového křížení na křižovatce
Těšnov

99

28.3.1983 10 Duchková Miloslava - návrh na schválení kádrové rezervy na ved.
funkci v oblasti kultury

99

28.3.1983 10 Důchody osobní - návrh na přiznání osobních důchodů MUDr. J.
Chalupníkovi, J. Klímové a E. Andělové

99

28.3.1983 10 Komise vlád ČSSR a ČSR pro řešení problémů hl. m. Prahy -
zajištění úkolů ze 14. jednání

99

28.3.1983 10 Kubáček Milan - ustanovení krajským inspektorem kultury v odboru
kultury NVP

99

28.3.1983 10 Lanová dráha - informace o postupu zajištění výroby vozů lanové
dráhy na Petřín

99

28.3.1983 10 Maur Jiří - kádrový návrh na odvolání krajského školního inspektora
odboru školství NVP

99

28.3.1983 10 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 99

28.3.1983 10 Obchod - hodnotící zpráva o problematice pražského obchodu za
rok 1982 pro plénum MV KSČ

99

28.3.1983 10 Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 99

28.3.1983 10 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 99

28.3.1983 10 Stavebnictví - uvolnění pozemků a vyjmutí ze zemědělského
půdního fondu pro stavbu PI Butovice (sídliště?)

99

28.3.1983 10 Školství - dodavatelské zajištění MŠ Chodov, MŠ Za Zelenou liškou
a ZŠ Na planině

99

28.3.1983 10 Tramvajové tratě - zpráva o postupu výstavby nových tramvajových,
případně trolejbusových tratí v Praze do roku 1995

99

11.4.1983 11 Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - návrh na zabezpečení
slavnostního předání za rok 1982

99

11.4.1983 11 Hašek Jaroslav - návrh na realizaci slavnostního položení základního
kamene k pomníku J. H.

99

11.4.1983 11 Kutová Ilona - návrh na jmenování hlavního kontrolora podniku
Osvobozená domácnost

99

11.4.1983 11 MHD - zpráva o současném stavu zabezpečení napojení JZM v
období 7. - 10. PLP

99

11.4.1983 11 Odbor kultury NVP - návrh na odvolání Františka Trojana z místa
vedoucího oddělení umění a jmenování Richarda Rozsypala na jeho
místo

99

Strana 298



11.4.1983 11 Omnipol - zařazení Ing. Červeného a Ing. Heinze do kádrových
rezerv pro zahraničí

99

11.4.1983 11 Pitná voda - plnění harmonogramu úspory 99

11.4.1983 11 Pozemky - návrh na zabezpečení jednotného postupu při předávání
pozemků nevhodných pro zeměd. výrobu do užívání zájmovým
organizacím a drobným pěstit.

99

11.4.1983 11 Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 99

11.4.1983 11 Randák Jiří - kádrový návrh na zařazení do plánu pohotových
kádrových rezerv pro funkci ekonomického náměstka ústředního
ředitele Paláce kultury

99

11.4.1983 11 Skládka - zajištění výstavby skládky tuhého městského odpadu v
Dolních Chabrech

99

11.4.1983 11 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 99

11.4.1983 11 Státní statek hl. m. Prahy - odvolání Jaroslava Frolíka z funkce
ředitele a jmenování Josefa Pondra na jeho místo

99

11.4.1983 11 Stavebnictví - generel kolektorizace inženýrských sítí v centrální
oblasti hl. m. Prahy - informace

99

11.4.1983 11 Stížnosti, oznámení a podněty občanů - zpráva o poznatcích z
rozboru podnětů, vyřizovaných v r. 1982 NV a jinými řízenými
organizacemi

99

11.4.1983 11 Šavel Michael - návrh na jmenování do funkce ředitele Kulturní
správy NVP

99

11.4.1983 11 Závod míru - 36. ročník ZM (W-B-P) 99

11.4.1983 11 Zdravotnictví - zařazení 20 pracovníků z oblasti zdravotnictví do
kádrových rezerv pro zahraničí

99

18.4.1983 12 Bytový fond - zpráva o přípravě, zabezpečení a problematice
modernizace bytového fondu v Praze

99

18.4.1983 12 Dorost pražský - rozmístění 99

18.4.1983 12 Kultura - zabezpečení rekonstrukcí, modernizací, oprav a údržby
pražských divadel spravovaných NVP

99

18.4.1983 12 Lehovec František - návrh na úpravu platu ředitele Ústavu
dopravního inženýrství

99

18.4.1983 12 Nebozízek - rekonstrukce objektu 99

18.4.1983 12 Odměny - návrh rozdělení vyčleněných prostředků na mimořádné
odměny podle vyhl. FMPSV č.j. II/5-39/76-7313 do jednotlivých
fondů v roce 1983

99

18.4.1983 12 PKOJF - ideový a realizační plán oslav 30. výročí založení PKOJF v
Praze

99

18.4.1983 12 Přijímací řízení na SŠ a zásady pro odvolací řízení pro školní rok
1983-1984

99

18.4.1983 12 Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 99

18.4.1983 12 Sitař Rudolf - návrh na zařazení do kádrových rezerv 99

18.4.1983 12 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 99

18.4.1983 12 Stavebnictví - zpráva o plnění usnesení rady NVP č. 40/1981 k
předávání dohotovených investic do správy uživatelům pro schůzi
předsednictva MV KSČ

99

18.4.1983 12 Stavebnictví - žádost o řešení problematiky ústředního investorství
ve vztahu k usnesení rady NVP č. 352/2. 12. 80

99

18.4.1983 12 Staveby - změna termínů dokončení staveb (podjezd Hostivař,
vodovod Kunratice, Shybka pod Podolkou, kalové hospodářství
Podolí)

99

Strana 299



18.4.1983 12 Školské objekty - zpráva o budoucnosti a perspektivě ve výstavbě a
údržbě školských objektů v Praze

99

18.4.1983 12 Výstavba - zpráva o řešení barevnosti objektů a souborů staveb v hl.
m. Praze

99

18.4.1983 12 Vyznamenání - ocenění pracovní iniciativy za rok 1982 99

18.4.1983 12 ZŠ - prostorová situace pražských ZŠ 99

25.4.1983 13 Kancelář primátora - návrh na zřízení oddělení řízení a koordinace
sekretariátů

99

25.4.1983 13 Manželské dvojice zasloužilé - návrh na přijetí párů oslavujících 50 a
60 let trvání manželství s. primátorem

99

25.4.1983 13 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 99

25.4.1983 13 VŠ - návrh zástupců NVP do přijímacích komisí na VŠ 99

5.5.1983 14 Bytová výstavba - problematika oprav a údržby domovního a
bytového fondu v Praze

100

5.5.1983 14 Bytová výstavba investiční - zpráva o bytových objektech
vyklizených v souvislosti s investiční výstavbou a možnosti
navrácení objektů bytovým účelům

100

5.5.1983 14 Doprava - informace o nedostatku řidičů ED a A v Dopravním
podniku hl. m. Prahy

100

5.5.1983 14 Pohřební služba - návrh na odvolání Karla Vaněčka a jmenování
Jaroslava Pařízka na místo ředitele

100

5.5.1983 14 Pražské dopravní středisko - návrh na odvolání Stanislava Sůvy a
jmenování Josefa Polesného ředitelem

100

5.5.1983 14 PSO - zpráva o problematice plánu podniku PSO n. p. a návrh pro
vládu ČSR a ČSSR na jeho řešení

100

5.5.1983 14 Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 100

5.5.1983 14 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 100

5.5.1983 14 Stavebnictví - kontrolní zpráva o výstavbě účelových zdravotnických
staveb v hl. m. Praze ke dni 31. 3. 1983

100

5.5.1983 14 VLK NVP - zpráva o činnosti VLK NVP za rok 1982 100

5.5.1983 14 Vyznamenání - státní vyznamenání pro rok 1984 100

5.5.1983 14 Zdravotnictví - 1. návrh znění "Generelu pražského zdravotnictví" 100

16.5.1983 15 Beseda o výstavbě a životním prostředí Prahy pro skupinu 13
expertů z Velké Británie

100

16.5.1983 15 Bytová výstavba - návrh rozdělovníku komunální bytové výstavby
dokončované v roce 1983

100

16.5.1983 15 Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1983-84 100

16.5.1983 15 Doprava - zpráva o výměně kolejové konstrukce na křižovatce Anděl 100

16.5.1983 15 Holčáková Věra - návrh na ustanovení vedoucí oddělení kulturně
výchovné práce odboru kultury NVP

100

16.5.1983 15 Kádrové rezervy - zařazení pracovníků z odvětví školství a
zdravotnictví do kádrových rezerv pro zahraničí

100

16.5.1983 15 Kulturní správa NVP - hodnocení činnosti 100

16.5.1983 15 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 100

16.5.1983 15 Mládež a kultura - zpráva o realizaci systému M. a K. 100

16.5.1983 15 PKOJF - zpráva o průběhu rekonstrukce a návrh na využití Střední
haly Sjezdového paláce PKOJF v Praze

100

16.5.1983 15 Politická práce - návrh zásad k dalšímu rozvoji masové politické
práce v oblasti působnosti NV v hl. m. Praze

100

Strana 300



16.5.1983 15 Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 100

16.5.1983 15 SŠ - kádrové návrhy na změny v nomenklatruních funkcích 100

16.5.1983 15 Školství - dodavatelské zajištění MŠ Chodov, MŠ Za Zelenou liškou
a ZŠ Na planině

100

16.5.1983 15 Televize - přehled nebytových objektů využívaných
Československou televizí

100

16.5.1983 15 VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti VLK NVP na 2. pololetí
1983

100

16.5.1983 15 Vyznamenání - předání státního vyznamenání delegaci Muzea hl. m.
Prahy - při příležitosti 100. výročí otevření

100

23.5.1983 16 Čistota - zajišťování úkolů NVP ke zlepšení čistoty v hl. m. Praze 100

23.5.1983 16 Doprava - informace o řešení úkolu v rámci řešení státního
programu P13 technického rozvoje v oblasti pražské dopravy

100

23.5.1983 16 Důchody osobní - návrh na přiznání osobního důchodu Bedřichu
Náhlovskému a Zdeňce Nejedlé

100

23.5.1983 16 Komplexní hodnocení - politickoorganizační zabezpečení kontroly
komplexních hodnocení

100

23.5.1983 16 Medaile za obětavou práci pro socialismus - návrh na propůjčení
Elišce Šotolové

100

23.5.1983 16 Moskovčiaková Alena - návrh na přiznání osobního platu krajské
inspektorce kultury odboru kultury NVP

100

23.5.1983 16 NVP - návrh organizačního řádu 100

23.5.1983 16 Obchod - úprava prodejní doby a uzavírání prodejen v letním
období 1983

100

23.5.1983 16 Palác kultury - zhodnocení komplexní činnosti PK a jeho
programového využití

100

23.5.1983 16 Spilka Václav - návrh na jmenování ředitele SOU Kovoslužby 100

23.5.1983 16 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 100

23.5.1983 16 Státní statek hl. m. Prahy - zajištění potřeby pracovníků  na žňové a
podzimní práce

100

23.5.1983 16 Státní stavební dohled - zvýšení intenzity a kvality výkonu SSD v
podmínkách hl. m. Prahy

100

23.5.1983 16 Vylitová Zdeňka - návrh na přiznání osobního platu krajské
inspektorky kultury odboru kultury NVP

100

6.6.1983 17 Doprava - zpráva o uzavírce třídy Obránců míru 100

6.6.1983 17 Doprava - zpráva o uzavírce ul. Spálené, Havlíčkovy a Dlážděné 100

6.6.1983 17 Odbor vodního a lesního hosp. NVP - návrh na ustanovení
Vladimíra Kubery na místo ved. zemědělského oddělení OVLHEZ
na místo Antonie Zárubové

100

6.6.1983 17 Památkově chráněné objekty vyklizené - stav přípravy rekonstrukce 100

6.6.1983 17 Pražské kulturní léto 1983 - slavnostní zahájení 100

6.6.1983 17 Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 100

6.6.1983 17 Rozpočet - přehled otevřených problémů v zajištění plánu a
rozpočtu na rok 1983

100

6.6.1983 17 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 100

6.6.1983 17 Trojská kotlina - zpráva o realizaci a výhledu investičních akcí v
Trojské kotlině

100

6.6.1983 17 Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování 100

6.6.1983 17 Výstavba - zpráva o možnosti výstavby stanice Hostivařská v rámci
budované spojky metra do depa Hostivař

100

Strana 301



6.6.1983 17 Životní prostředí - zabezpečení přípravy Zprávy o zpracování a
projednání Generelu ŽP a návrhu Souboru realizačních úkolů ke
zlepšení ŽP v Praze

100

20.6.1983 18 Bimková Anna - návrh na úpravu základního platu ředitelky Městské
knihovny

101

20.6.1983 18 Čestné tituly - návrhy na udělení pracovníkům zdravotnictví v roce
1983

101

20.6.1983 18 Doprava - zpráva o výluce na 1. koleji ve stanici Sokolovská trasy IC
metra

101

20.6.1983 18 Galerie hl. m. Prahy - návrh na řešení situace v GHMP v souvislosti s
havarijním stavem depozitářů GHMP

101

20.6.1983 18 Komplexní hodnocení a záznamy o kontrole komplexního
hodnocení

101

20.6.1983 18 Mrákota Zdeněk - návrh na jmenování hlavního kontrolora podniku
Pražské silniční a vodohospodářské stavby

101

20.6.1983 18 NV pražské - návrh opatření ke zvýšení úlohy volených orgánů a
zkvalitnění jejich práce

101

20.6.1983 18 Odbor finanční NVP - kádrový návrh na odvolání vedoucí oddělení
financování hospodářské činnosti FO NVP O. Sohradové a
ustanovení H. Mikulášové.

101

20.6.1983 18 Palác kultury - zhodnocení komplexní činnosti PK a jeho
programového využití

101

20.6.1983 18 Porady s předsedy ONV, s předsedy komisí NVP a dosažitelnosti
ved. funkcionářů NVP na 2. pololetí 1983

101

20.6.1983 18 Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 101

20.6.1983 18 ROH - informace o celozávodní konferenci ZV ROH dne 23. 6.
1983

101

20.6.1983 18 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 101

20.6.1983 18 SŠ - kádrové návrhy na změny v nomenklaturních funkcích 101

20.6.1983 18 Tiskové besedy NVP - návrh plánu na 2. pololetí 1983 101

20.6.1983 18 Výtahy hl. m. Prahy - návrh na zřízení samostatné provozovny pro
výrobu a servis tepelných zařízení v odvětví místní výroby a služeb
při tomto podniku

101

27.6.1983 19 Dny Prahy v Moskvě - hodnocení 101

27.6.1983 19 Dny Prahy v Moskvě - zpráva o zabezpečení ve dnech 7. - 12. 2.
1983

101

27.6.1983 19 Dny Prahy v Moskvě 1983 - závěrečná zpráva o rozpočtu a
čerpaných nákladech na akci

101

27.6.1983 19 Dvořák Jiří - návrh na úpravu platu řediteli Správy sociálních služeb
NVP

101

27.6.1983 19 Ledvinka Václav - návrh na povolení obhajoby kandidátské
dizertační práce Václava Ledvinky, ved. odbor. archiváře Archivu hl.
m. Prahy

101

27.6.1983 19 Linderová Věra - návrh na úpravu platu vedoucí oddělení sociální
péče v odboru sociálních věcí NVP

101

27.6.1983 19 Metro B - kontrolní zpráva o řešení nadstaničního prostoru stanice
metra Moskevská

101

27.6.1983 19 Palác kultury - zhodnocení komplexní činnosti PK a jeho
programového využití

101

27.6.1983 19 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 101

Strana 302



27.6.1983 19 Zemědělství - zpráva o zabezpečení pomoci zemědělským závodům
Středočeského kraje a Státnímu statku hl. m. Prahy při zemědělských
pracích v r. 1983

101

4.7.1983 20 Chodníky - koncepce ke zlepšení stavu údržby a čištění chodníků v
Praze

101

4.7.1983 20 Odbor investičního rozvoje - návrh na zřízení 101

4.7.1983 20 Odměny - návrh na rozpis snížení výplat odměn za práce na základě
dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

101

4.7.1983 20 Pomník B. Smetany - dodavatelské zajištění výstavby pomníku 101

4.7.1983 20 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 101

4.7.1983 20 Těšnov nádraží - příprava rekonstrukce nádraží Těšnov a
rekonstrukce Richterova domu

101

4.7.1983 20 VHMP - kádrový návrh na odvolání (Cyril Zouzal) a jmenování (Jan
Janák) generálního ředitele

101

11.7.1983 21 Čestné tituly - návrhy na udělení ke Dni učitelů v roce 1984 101

11.7.1983 21 Divadla - problematika rekonstrukcí Divadla Komedie, Komorního
divadla a Divadla v Nuslích

101

11.7.1983 21 Doprava - informace o řešení problematiky dopravy v oblasti
Modřan

101

11.7.1983 21 Filikar Miroslav - kádrový návrh na odvolání krajského školního
inspektora odboru školství NVP

101

11.7.1983 21 Freundová Zdena - návrh na přiznání osobního platu 101

11.7.1983 21 Kádrové rezervy - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro
zahraničí

101

11.7.1983 21 Kotačka Václav - návrh na přiznání osobního důchodu 101

11.7.1983 21 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 101

11.7.1983 21 Metro - zpráva o plnění úkolů na výtvarném řešení stanice Pražská
moskevského metra

101

11.7.1983 21 NVP - návrh na zvýšení počtu poslanců NVP a zřízení nových
volebních obvodů NVP

101

11.7.1983 21 Odměny - uplatnění výnosu FMPSV z 9. 3. 1983 o odměňování
pracovníků dělnických povolání v orgánech státní správy a
některých dalších organizacích

101

11.7.1983 21 Platy - návrh na zvýšení platů řediteli Ústředních skladů (Jan Machů)
a řediteli Sadů, lesů a zahradnictví (Ladislav Cejpek)

101

11.7.1983 21 Rada NVP - pořad jednání 14. schůze 101

11.7.1983 21 Společenské záležitosti 101

11.7.1983 21 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 101

11.7.1983 21 Stavebnictví - zápis ze řízení o výběru staveb RN nad 2 mil. Kčs
navrhovaných k zahájení v r. 1984 v rámci inv. výst. NVP, konaného
29. a 30. 6. 1983

101

11.7.1983 21 Strahovský tunel - stav přípravy 101

11.7.1983 21 Školství - návrh obsahového a organizačního zabezpečení městské
ideologické konference školských pracovníků k zahájení školního
roku 1983-84

101

11.7.1983 21 Štěchová Jitka - návrh na schválení kádrové rezervy na funkci krajské
inspektroky kulturny NVP

101

11.7.1983 21 Těšnov - stanovisko k materiálu PVF NVP "Příprava rekonstrukce
nádraží Těšnov"

101

11.7.1983 21 Truhlář Jiří - návrh na přiznání osobního důchodu 101

Strana 303



11.7.1983 21 Ungelt - postup přípravy a realizace areálu Týnského dvora - Ungelt 101

11.7.1983 21 Zemědělství - bezztrátová sklizeň ovoce a zeleniny 101

25.7.1983 23 Čestný odznak Vzorný pracovník resortu MF ČSR - návrh na
udělení

101

25.7.1983 23 Doprava - zpráva o uzavírce ulice Komunardů a Plynární 101

25.7.1983 23 Komunikace - informace o kontrole postupu prací na některých
komunikačních stavbách POD 1983

101

25.7.1983 23 Palác kultury - členství v mezinárodní organizaci "Mezinárodní
sdružení kongresových paláců"

101

25.7.1983 23 Palác kultury - zhodnocení komplexní činnosti PK a jeho
programového využití

101

25.7.1983 23 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 101

25.7.1983 23 Tramvajové tratě - zpráva o výluce tramvajové tratě na nám.
republiky v souvislosti

101

8.8.1983 24 Cinert Milan - návrh na vyjímečné zařazení do funkce samostatného
odborného referenta

101

8.8.1983 24 Clam-Gallasův a Trauttmannsdorfský palác - rekonstrukce 101

8.8.1983 24 Doprava - zpráva o uzavírce třídy Obránců míru 101

8.8.1983 24 Králová Marie - kádrový návrh na ustanovení do funkce vedoucí
kontrolní skupiny VLK NVP

101

8.8.1983 24 Matoušek Jan - uvolnění z funkce poslance NVP 101

8.8.1983 24 Palác kultury - vyhodnocení smlouvy o vzájemné spolupráci Paláce
kultury a organizačního odboru NVP při využívání videotechniky
pro radu NVP

101

8.8.1983 24 Pomníky - vyhodnocení plánu výstavby pomníků a pamětních desek
v hl. m. Praze za období 1975-82 a návrh plánu jejich další realizace
na léta 1983-85

101

8.8.1983 24 Poslanci NVP - program politicko odborné přípravy poslanců na 2.
pololetí 1983

101

8.8.1983 24 Pražské lázně - návrh na odvolání ředitele (Josef Lejnar) a jmenování
nového (Petr Michaljanič)

101

8.8.1983 24 Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 101

8.8.1983 24 Ředitelé škol - návrh na jmenování ředitelů SOU podniků v
působnosti odboru MPS

101

8.8.1983 24 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 101

8.8.1983 24 Urbanistická koncepce Prahy - aktualizace 101

8.8.1983 24 Výtopny - připojení výtopen PT v Praze 10 na teplárenský zdroj
FMPE Malešice

101

16.8.1983 25 Čestný titul ke Dni učitelů - dodatečný návrh na udělení 102

16.8.1983 25 Divadlo S.K. Neumanna - oslavy 35. výročí 102

16.8.1983 25 New York - cesta asistenta starosty New Yorku do Evropy - záznam
o telefonátu

102

16.8.1983 25 Rozvoj Prahy - teze 3. kapitoly "Směrů dalšího rozvoje Prahy" -
návrh

102

16.8.1983 25 Sbory pro občanské záležitosti - návrh na uspořádání III. konference
pražských SPOZ

102

16.8.1983 25 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 102

16.8.1983 25 SŠ - kádrové návrhy na změny v nomenklaturních funkcích 102

16.8.1983 25 Vyznamenání - návrhy na propůjčení státních vyznamenání  a
udělení čestných titulů národní umělec a zasloužilý umělec v r. 1984

102

Strana 304



16.8.1983 25 Vyznamenání - návrhy na státní vyznamenání jubilantům pro 1.
pololetí 1984

102

16.8.1983 25 Zemědělství - návrh na zabezpečení financování sdružených
náhradních rekultivací za odnětí zemědělské půdy překlenovací
půjčkou z FRR NVP

102

22.8.1983 26 Doprava - uvedení do provozu Jižní cesty 102

22.8.1983 26 Doprava - zpráva o uzavírce bělohorské ul. 102

22.8.1983 26 Odbor sociálních věcí NVP - návrh na odvolání (Jindřiška
Nováková) vedoucího oddělení péče o rodinu a děti OSV NVP a
ustanovení nového (Hana Šmídová)

102

22.8.1983 26 Odbory NVP - návrhy na úpravy platů vedoucím odborů, útvarů a
oddělení NVP

102

22.8.1983 26 Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 102

22.8.1983 26 ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH dne 30. 6.
1983

102

22.8.1983 26 Technický rozvoj - návrh plánu na rok 1984 102

22.8.1983 26 Vietnamští pracovníci v organizacích řízených NVP - ocenění
nejlepších

102

22.8.1983 26 Zahraniční cesty 102

29.8.1983 27 Den pražských dopraváků - návrh na uspořádání 102

29.8.1983 27 Doprava - zpráva o koordinaci prací v prostoru Smetanova nábřeží a
Staroměstských mlýnů v souvislosti s budováním pomníku B.
Smetany

102

29.8.1983 27 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 102

29.8.1983 27 Národní divadlo - mimořádné ocenění pracovníků 102

29.8.1983 27 Roubínek Bohumil - návrh na propůjčení státního vyznamenání "Za
vynikající práci" u příležitosti ukončení rekonstrukce Národního
divadla

102

29.8.1983 27 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 102

29.8.1983 27 Volební program - souhrn připomínek a námětů k volebnímu
programu NF za léta 1981-1986

102

29.8.1983 27 Vyznamenání - návrh na udělení odznaku "Vítěz socialistické
soutěže 1982"

102

29.8.1983 27 Zdravotnictví - záznam z jednání mezi MZ ČSR a NVP o zajištění
výstavby Státního ÚNZ a Fakultní nemocnice Motol II

102

5.9.1983 28 Bareš Vladislav (vedoucí ekonomického oddělení Odboru místního
průmyslu NVP) - návrh na úpravu platu

102

5.9.1983 28 Cena dr. Vacka - slavnostní vyhlášení výsledků 9. ročníku
novinářské soutěže

102

5.9.1983 28 Medaile za obětavou práci pro socialismus - návrh na propůjčení 102

5.9.1983 28 Národní muzeum - sanace budovy NM 102

5.9.1983 28 Nemocnice fakultní v Praze 2 - návrh na rozšíření III. chirurgické
kliniky FN 2 v Londýnské 15

102

5.9.1983 28 Obchod - hodnotící zpráva o problematice pražského obchodu za 1.
pololetí 1983

102

5.9.1983 28 Pražské kulturní léto 1983 - závěr 102

5.9.1983 28 PSO - záznam z jednání o řešení problematiky snížení rentability a
prod. v podn. PSO

102

5.9.1983 28 Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 102

5.9.1983 28 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 102

Strana 305



5.9.1983 28 Vyznamenání - přehled návrhů na státní a resortní vyznamenání u
příležitosti dokončení rekonstrukce Národního divadla

102

12.9.1983 29 Čermáková Helena - návrh na přiznání osobního platu 102

12.9.1983 29 Důchody osobní - návrhy na přiznání osobních důchodů 102

12.9.1983 29 Film o prostorovém uspořádání města - návrh na zpracování 102

12.9.1983 29 Kádrové rezervy - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro
zahraničí

102

12.9.1983 29 Kultura - návrh hlavních směrů a úkolů kulturní činnosti v hl. m.
Praze pro rok 1984

102

12.9.1983 29 Mráčková Vlasta - kádrový návrh na ustanovení krajské inspektorky
kultury v odboru kultury NVP

102

12.9.1983 29 Nemocnice na Bulovce - kontrolní zpráva o výstavbě gynekologicko-
porodnického pavilonu k 31. 8. 1983

102

12.9.1983 29 Odbor kultury NVP - návrh na odvolání vedoucí ekonomického
oddělení OK NVP (Jitka Hanáková) a jmenování nové (Milena
Duchková)

102

12.9.1983 29 Odbor plánovací NVP - návrh na odvolání vedoucího odd. pro
plánování hosp. činnosti (Bohuslav Fulín) a jmenování nového
(Marta Rejková)

102

12.9.1983 29 Odměny - návrh na rozdělení částky na mimořádné odměny
pracovníků aparátu NVP v závěru roku 1983

102

12.9.1983 29 Odpadní vody - problematika výstavby hl. m. Prahy v souvislosti s
neudělením souhlasu vlády s dalším vypouštěním odp. vod
odchylně od zák. č. 138/73

102

12.9.1983 29 Palác kultury - návrh na odvolání (Josef Měchura) ekonomického
náměstka ústředního ředitele PK a jmenování nového (Jiří Randák)

102

12.9.1983 29 Služby - zpráva o zabezpečení II. etapy cenových opatření v oblasti
placených služeb

102

12.9.1983 29 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 102

12.9.1983 29 Vaňková Miloslava - návrh na přiznání osobního platu 102

26.9.1983 30 Doprava - návrh konečné dislokace Centrálního dispečinku MHD a
zpráva o celkové dislokační situaci Dopravního podniku hl. m.
Prahy

102

26.9.1983 30 Doprava - zpráva o uzavírce Vinohradské třídy 102

26.9.1983 30 NVP - rozbor aparátu 102

26.9.1983 30 Pražská tržnice - informace o provozu 102

26.9.1983 30 Přijímací řízení na SŠ v Praze - výsledky v roce 1983 a zhodnocení
péče o děti z dělnických rodin

102

26.9.1983 30 Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 102

26.9.1983 30 Simonová Yvetta - návrh na udělení čestného titulu zasloužilá
umělkyně estrádní umělkyni u příležitosti životního jubilea

102

26.9.1983 30 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 102

26.9.1983 30 Tláskal Jaromír - návrh na vyslání na devítiměsíční studijní pobyt ve
Francii

102

26.9.1983 30 Vyznamenání rezortní - návrhy na propůjčení pro rok 1983
pracovníkům z oblasti pražských NV

102

3.10.1983 31 Bytová politika - návrh na zahájení provozu automatizovaného
zprostředkování výměny bytů v hl. m. Praze - BYTAS

103

3.10.1983 31 Den pražských dopraváků - vyhodnocení 103

3.10.1983 31 Chodníky - návrh opatření ke zlepšení stavu údržby a čištění
chodníků v Praze

103

Strana 306



3.10.1983 31 Mezinárodní ústav aplykované systémové analýzy (IIASA) - zařazení
pracovníků do kádrových rezerv pro tento ústav

103

3.10.1983 31 Nemocnice na Bulovce - kontrolní zpráva o výstavbě gynekologicko-
porodnického pavilonu k 31. 8. 1983

103

3.10.1983 31 Odbor oblastního plánování NVP - doplnění kádrových rezerv 103

3.10.1983 31 Palác kultury - zaměření kulturní činnosti na rok 1984 103

3.10.1983 31 Politicko-organizační zajištění výrobních porad v říjnu a listopadu 103

3.10.1983 31 Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 103

3.10.1983 31 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 103

3.10.1983 31 Štvanice - využití objektu 103

3.10.1983 31 Tělovýchova - návrh věcného a časového postupu při zajišťování
rekonstrukcí a modernizace stávajících tělovýchovných zařízení v
Praze

103

3.10.1983 31 Vietnamští pracovníci - vyhodnocení současného pracovního
zapojení vietnamských pracovníků v organizacích hospodářství
pražských NV

103

3.10.1983 31 Výpočetní technika - zabezpečení úkolů na úseku racionalizace
řízení a inf. syst., měst. inf. syst. a dalších oblastí využití výpočetní
techiky

103

3.10.1983 31 Zdravotnictví - výstavba léčeben dlouhodobě nemocných dle
usnesení vlády ČSR č. 164/81

103

10.10.1983 32 Aspirantura externí - návrh na udělení souhlasu pro Baťkovou Elišku 103

10.10.1983 32 Bytový fond - řešení obnovy fasád na území hl. m. Prahy 103

10.10.1983 32 Dny Prahy v Berlíně 1984 - zahájení organizační přípravy 103

10.10.1983 32 Maďarská restaurace  - stanovisko NVP ke zřízení maďarské
restaurace Budapešť v Praze

103

10.10.1983 32 Palác kultury - zatékání do objektů 103

10.10.1983 32 Porada vedení - omluva neučasti Jana Škody na jednání porady
vedoucích funkcionářů dne 10. 10. 1983

103

10.10.1983 32 Pražské teplárny - návrh na uhrazení penále Pražských tepláren za
neuvedení investice NTZ I. Modřany do provozu z rozpočtu VHMP

103

10.10.1983 32 Rudé právo - informace o stavu architektonického dořešení dostavby
Tiskových podniků RP v Praze 1

103

10.10.1983 32 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 103

10.10.1983 32 Tramvajové tratě - zpráva o uzavírce a liniové opravě tramvajové
tratě ul. Trojské

103

10.10.1983 32 Životní prostředí - zpráva o zpracování Generelu ŽP a návrhu
Souboru realizačních úkolů k projednání předsednictvem  MV KSČ
v Praze

103

17.10.1983 33 Čistota a pořádek v Praze - návrh koncepce nutné techniky pro
zabezpečení

103

17.10.1983 33 Hotely - rozbor materiálně technické základny pražských hotelů 103

17.10.1983 33 Kádrové rezervy - zařazení pracovníků pro zahraničí 103

17.10.1983 33 Kotek Dobroslav - návrh na úpravu základního platu ředitele Galerie
hl. m. Prahy

103

17.10.1983 33 Libeň - příprava přestavby Libně 103

17.10.1983 33 Míka Zdeněk - návrh na úpravu základního platu ředitele Muzea hl.
m. Prahy

103

17.10.1983 33 Mikes Rudolf - návrh na odvolání z funkce ředitele Záchranné
služby ÚNZ NVP

103

Strana 307



17.10.1983 33 Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 103

17.10.1983 33 Rozvoj - informace o postupu prací na zpracování "Směrů dalšího
oblastního rozvoje hl. m. Prahy"

103

17.10.1983 33 Rozvoj - teze 3. kapitoly "Směrů dalšího oblastního rozvoje hl. m.
Prahy v 8. a 9. 5LP"

103

17.10.1983 33 Rusmichová Věra - návrh na odvolání krajské inspektorky kultury v
odboru kultury NVP

103

17.10.1983 33 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 103

17.10.1983 33 Těšnov - příprava rekonstrukce nádraží Těšnov 103

17.10.1983 33 Vyskočil Josef - návrh na úpravu základního platu ředitele Pražské
botanické zahrady

103

17.10.1983 33 Vyznamenání - státní vyznamenání na rok 1984 103

24.10.1983 34 Bytová výstavba - plnění úkolů komplexní bytové výstavby v roce
1983, předpoklad plnění roku a výsledky uzavření programu KBV
pro rok 1984

103

24.10.1983 34 Bytová výstavba komplexní - zprovozňování bytů KBV 1982 103

24.10.1983 34 Doprava - uzavírka Trojské ulice 103

24.10.1983 34 Křemen Miroslav - návrh na přiznání osobního důchodu 103

24.10.1983 34 NV pražské - výsledky projednávání návrhu plánu a rozpočtu
hospodářství na rok 1984

103

24.10.1983 34 Obchod - zpráva o plnění úkolů obchodních podniků, závodů
veřejného stravování a služeb v letním období

103

24.10.1983 34 Rada NVP - společné zasedání rad NVP a SKNV 103

24.10.1983 34 Ungelt - příprava regenerace areálu Týnského dvora 103

31.10.1983 35 Divadlo Na zábradlí - 25. výročí 103

31.10.1983 35 Doprava - kontrolní zpráva o výstavbě společné odbavovací haly
(SOH) stanice metra Fučíkova a nádraží Holešovice

103

31.10.1983 35 Doprava - návrh opatření ke zprávě o limitu SZNR (Stavby do 2. mil
a stroje nezahrnuté do rozp. staveb?) 1983 a jeho čerpání v
Dopravním podniku

103

31.10.1983 35 Kádrové rezervy - zařazení pracovníků do zdravotnických týmů pro
zahraničí

103

31.10.1983 35 Letecká fotodokumentace - návrh na zpracování systematického
souboru letecké fotodokumentace Prahy

103

31.10.1983 35 Metro - kontrolní zpráva o plnění plánu na výstavbě metra a
předpokládané splnění uvedení jednotlivých úseků do provozu v
letech 1984-1985

103

31.10.1983 35 NV pražské - výsledky projednávání návrhu plánu a rozpočtu
hospodářství

103

31.10.1983 35 Odbor oblastního plánování NVP - návrh na odvolání Jiřího Petříka
z funkce ved. odd. inv. výstavby a koncepcí rozvoje a jmenování
Jiřího Mikulici

103

31.10.1983 35 Odbory NVP - návrh na ustanovení a odvolání vedoucích odborů
NVP

103

31.10.1983 35 Petřík J. - pověření přípravou zřízení odboru investičního rozvoje 103

31.10.1983 35 Pomník B. Smetany - zpráva o koordinaci prací na pomníku v
prostoru areálu Staroměstských mlýnů

103

31.10.1983 35 Primátor - program primátora v týdnu od 31.10. do 6. 11. 103

31.10.1983 35 Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 103

Strana 308



31.10.1983 35 Řidiči tramvají a autobusů - kontrolní zpráva o stavu řidičů el. drah a
autobusů v Dopravním podniku koncern

103

31.10.1983 35 Slepička Ladislav - jmenování do funkce statutárního zástupce
generálního ředitele koncernu Dopravní podnik

103

31.10.1983 35 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 103

31.10.1983 35 Školy v přírodě - poslání a rozvoj škol v přírodě ve vztahu k
životnímu prostředí Prahy

103

31.10.1983 35 TOMOS, podnik hl. m. Prahy - návrh na odvolání Otakara Urbana
z funkce ředitele a jmenování Jaroslava Sekerky na jeho místo

103

31.10.1983 35 VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti VLK NVP na 1. pololetí
1984

103

7.11.1983 36 Obchod - kontrola připravenosti pražského obchodu na vánoční trh
1983

103

7.11.1983 36 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 103

7.11.1983 36 Výstavba - kontrolní zpráva o výstavbě Polikliniky v Praze 9-Proseku
k 30.9.1983

103

14.11.1983 37 Březina Bedřich - návrh na vyjímečné ustanovení do funkce
vedoucího oddělení MIPO NVP pro obvod Praha 10

104

14.11.1983 37 BYTAS - návrh nového názvu pro službu BYTAS 104

14.11.1983 37 Bytová výstavba - plnění úkolů Komplexní bytové výstavby v roce
1983, předpoklad plnění roku a výsledky uzavření programu KBV
NVP na rok 1984

104

14.11.1983 37 Doprava - zpráva o dopravních opatřeních pro výluku tramvajové
trati v ul. Na Moráni

104

14.11.1983 37 Doprava automobilová - návrh 2 základních variant organizace
automobilové dopravy v oblasti centra Prahy do roku 1990

104

14.11.1983 37 Generální plán rozvoje Prahy - aktualizace 104

14.11.1983 37 Hospodářská správa - návrh na zřízení vlastního zařízení údržby
objektů ve správě HS NVP

104

14.11.1983 37 Kádrové rezervy - zařazení pracovníků pro práci v rozvojových
zemích

104

14.11.1983 37 Krátká Jana - návrh na přiznání osobního platu krajské inspektorce
kultury

104

14.11.1983 37 Medaile za obětavou práci pro socialismus - návrh na propůjčení
Bohumilu Charvátovi náměstkovi řed. pro HTS ÚNZ NVP

104

14.11.1983 37 Navrátil Jaroslav - návrh na přiznání osobního platu krajskému
inspektorovi kultury

104

14.11.1983 37 NVP - plán práce 104

14.11.1983 37 Platy - návrh na úpravu základních platů 104

14.11.1983 37 Polesný Josef - návrh na odvolání ředitele Pražského dopravního
střediska

104

14.11.1983 37 Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 104

14.11.1983 37 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 104

14.11.1983 37 Vyznamenání rezortní - návrh organizačního zabezpečení předání 104

21.11.1983 38 Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - návrh na rozdělení kvóty
odznaků za rok 1983

104

21.11.1983 38 Kolektivní smlouvy - konzultace a registrace kolektivních smluv pro
rok 1984

104

21.11.1983 38 MHD - zdokonalení organizace a řízení 104

Strana 309



21.11.1983 38 Odbor kádrové a personální práce NVP - kádrový návrh na odvolání
(Eliška Štollová) a ustanovení (Alena Sedláčková) vedoucího
personálního oddělení

104

21.11.1983 38 Společenské záležitosti 104

21.11.1983 38 Suková Jarmila - osobní vdovský důchod 104

28.11.1983 39 Aspirantura externí - návrh na udělení souhlasu k zahájení externí
aspirantury PhDr. Z. Beneše na FF UK

104

28.11.1983 39 Bytové hospodářství - návrh zlepšení činnosti 104

28.11.1983 39 Grajcárková Zdeňka - kádrový návrh na odvolání krajské inspektorky
kultury NVP

104

28.11.1983 39 Hojdar Josef - kádrový návrh na jmenování ředitelem
Racionalizačního a informačního střediska hl. m. Prahy

104

28.11.1983 39 Kučerová Alena - kádrový návrh na jmenování vedoucí kanceláře
BYTAS

104

28.11.1983 39 MHD - zajištění předvánočního, vánočního, silvestrovského a
novoročního provozu MHD

104

28.11.1983 39 Rada NVP - pořad jednání 23. schůze 104

28.11.1983 39 Společenské záležitosti 104

28.11.1983 39 Symfonický orchestr FOK - příprava oslav 50. výročí 104

28.11.1983 39 Tramvajové tratě - zpráva o provedení nařízené opravy tramvajové
trati v ulici Kalininově

104

28.11.1983 39 Tramvajové tratě - zpráva o výsledku průzkumu postupu prací na
opravě v ul. Trojské

104

5.12.1983 40 Architektura - konference o dalším rozvoji socialistické architektury
v Praze

104

5.12.1983 40 Bytová výstavba komplexní 1983 - kolaudace 104

5.12.1983 40 Divadelní sezóna 1982-1983 - hodnocení 104

5.12.1983 40 Divadla - přijetí oceněných pracovníků pražských divadel řízených
NVP v závěru Roku českého divadla stranickými a státními činiteli

104

5.12.1983 40 Doprava - zpráva k Projektu organizace a řízení dopravy v roce 1984 104

5.12.1983 40 Chodníky - koncepce povrchových úprav 104

5.12.1983 40 Komunikace - zpráva o zabezpečení plánu velkých oprav
komunikací a penalizaci v roce 1983  a plánu 1984

104

5.12.1983 40 Kultura - zpráva o studijním kinu Filmového podniku hl. m. Prahy 104

5.12.1983 40 Praha - zpráva o rozvoji hl. m. ČSSR a opatřeních ke zdokonalení
organizace a činnosti NV

104

5.12.1983 40 ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH dne 13. 12.
1983

104

5.12.1983 40 Služby - kontrolní zpráva o rozvoji služeb 104

5.12.1983 40 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 104

5.12.1983 40 Tatarová Helena - kádrový návrh na jmenování hlavního kontrolora
v oděvní službě hl. m. Prahy

104

5.12.1983 40 Tiskové besedy - návrh plánu na 1.pololetí 1984 104

5.12.1983 40 Územní plán Prahy - projednávání harmonogramu 104

5.12.1983 40 Václavské náměstí - zvýšení počtu laviček 104

12.12.1983 41 Mikeš Rudolf - návrh na přiznání osobního důchodu 104

12.12.1983 41 Porady s předsedy ONV, komisí a dosažitelnosti funkcionářů NVP
na 1. pololetí 1984

104

Strana 310



12.12.1983 41 PSO - zhodnocení nového organizačního uspořádání n. p. PSO 104

12.12.1983 41 Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 104

12.12.1983 41 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 104

12.12.1983 41 Šamánek Milan - návrh na jmenování mimořádným profesorem 104

12.12.1983 41 Ungelt - regenerace areálu Ungelt 104

19.12.1983 42 Bytová výstavba komplexní - informace o stavu věcného plnění KBV
k 15. 12. 1983

104

19.12.1983 42 Čistota a pořádek v Praze - zpráva o plnění úkolů při zabezpečování 104

19.12.1983 42 Doprava - stanovisko k zachování objektu ortopedické kliniky v
Praze 2 a k náhradnímu řešení návazné MHD na tr. I.B Metra v
oblasti Karlova nám.

104

19.12.1983 42 Doprava - zpráva o uzavírce ul. Dělnické, Libeňského mostu 104

19.12.1983 42 Kanalizace - zpráva o plánované rekonstrukci kanalizace v ul.
vyšehradské, Benátské, Na Slupi, Pod Větrovem a Na hrádku v Praze
2

104

19.12.1983 42 Nemocnice fakultní Praha 10 - současný stav příprav pro zřízení
ortopedické kliniky ve FN 10

104

19.12.1983 42 Odbor vodního a lesního hosp. NVP - návrh na odvolání (V. Halíř)
a ustanovení (M. Bayer) vedoucího provozně-ek. odd. a (J. Houdek)
ved. energ. odd.

104

19.12.1983 42 PKOJF - rekonstrukce střední haly Sjezdového paláce pro
programovou činnost

104

19.12.1983 42 Pražská tržnice - návrh harmonogramu opatření k urychlenému
dobudování Pražské tržnice

104

19.12.1983 42 Společenské záležitosti, cesty do zahraničí 104

19.12.1983 42 SŠ -kádrové návrhy na změny v nomenklaturních funkcích 104

19.12.1983 42 Stavebnictví - další postup při posuzování plánové a přípravné
dokumentace staveb

104

19.12.1983 42 Taxislužba - zpráva o uplatnění směrnice č. 10 MV ČSR v
podmínkách pražské taxislužby provozované koncernem Dopravní
podnik

104

19.12.1983 42 VŠ zahraniční - návrh výběru uchazečů ze SŠ ke studiu na VŠ v
zahraničí

104

2.1.1984 1 Pražské kanalizace a vodní toky - návrh na úpravu platu ředitele 105

2.1.1984 1 Pražské kulturní léto 1983 - hodnocení a návrh na další rok 105

2.1.1984 1 Pražské teplárny - návrh na úpravu platu ředitele 105

2.1.1984 1 Státní statek hl. m. Prahy - návrh na jmenování hlavního kontrolora 105

2.1.1984 1 Vodní hospodářství - úprava Mratínského (Ďáblického) potoka s
retenční nádrží u Mirovic

105

9.1.1984 2 Ceny NVP - návrh na udělení v roce 1984 105

9.1.1984 2 Čestný titul Vzorný pracovník odborů a útvarů NVP za rok 1983 105

9.1.1984 2 Investice NVP - předávání do správy uživatelům 105

9.1.1984 2 Kolektorizace centrální oblasti Prahy - předpokládaný rozvoj 105

9.1.1984 2 MHD - informace o provozních opatřeních v případě zvýšené
nemocnosti řidičů

105

9.1.1984 2 MV KSČ - zpráva o činnosti stranické skupiny ustavené MV KSČ 105

9.1.1984 2 Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 105

9.1.1984 2 Sídliště Jižní Město - zpráva o kolaudování a předávání inženýrských
staveb

105

Strana 311



9.1.1984 2 Společenské záležitosti 105

9.1.1984 2 Trojský zámek - rekonstrukce 105

9.1.1984 2 Útvar obrany NVP - návrh na úpravu základního platu J. Kuchaře,
vedoucího

105

9.1.1984 2 Zemědělský půdní fond v Praze - prověrka komplexního využití 105

16.1.1984 3 Čestný titul ke Dni učitelů 1984 - dodatečný návrh na udělení 105

16.1.1984 3 Komunikace - územní organizace správy a údržby 105

16.1.1984 3 MIPO - návrh na osobní plat L. Koptíkovi 105

16.1.1984 3 Racionalizační a informační středisko hl. m. Prahy - kádrový návrh
na jmenování ředitele

105

16.1.1984 3 Společenské záležitosti 105

16.1.1984 3 SŠ - zásady pro tvorbu sítě SŠ v Praze 105

16.1.1984 3 Ústřední rada řízení výpočení techniky NVP - návrh na změnu
vedoucího oddělení automatizovaných systémů

105

16.1.1984 3 Ústřední rada řízení výpočetní techniky NVP - návrh na změnu
vedoucího oddělení řízení

105

16.1.1984 3 Výstavba - sanační práce u staveb z porobetonových vyztužených
panelů

105

23.1.1984 4 Bytová výstavba komplexní - rozbor kolaudací 105

23.1.1984 4 Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - návrh na úpravu finanční
odměny

105

23.1.1984 4 Divadla pražská - návrh na přijetí oceněných pracovníků 105

23.1.1984 4 Domky rodinné v Praze 10 Hostivař, U finských domků - zajištění
televize

105

23.1.1984 4 Odbor kultury NVP - návrh na ustavení vedoucího oddělení umění 105

23.1.1984 4 Odbor plánovací NVP - zajišťování snižování počtu pracovníků do
roku 1985

105

23.1.1984 4 Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 105

23.1.1984 4 Společenské záležitosti 105

23.1.1984 4 Televize SSSR - příjem televizního signálu 105

23.1.1984 4 Ústřední sklady - návrh na změnu ředitele 105

23.1.1984 4 Uzavírka Podolského nábřeží v Praze 4 a Bělohorské v Praze 6 v
souvislosti s modernizací tramvajové tratě

105

30.1.1984 5 Veřejná prostranství v Praze - zpráva o výsledku prověrky záborů 105

6.2.1984 6 Cenová úprava od 1.10.1983 - zkušenosti a první poznatky 105

6.2.1984 6 Domovní fond - zajištění mezikrajové výpomoci na opravách a
údržbě v letech 1984-85

105

6.2.1984 6 Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 105

6.2.1984 6 Sídliště Jižní Město II západ - zpráva o výstavbě 105

6.2.1984 6 Smetanovo nábřeží - zpráva o zajištění rekonstrukce 105

6.2.1984 6 Společenské záležitosti 105

6.2.1984 6 Svobodárna v Praze 4, Libuš 105

6.2.1984 6 Transfuzní služba 105

6.2.1984 6 Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování 105

6.2.1984 6 ÚNZ - zabezpečení rozvoje ÚNZ pro posluchače VŠ 105

6.2.1984 6 VLK NVP - návrh na zřízení funkce hlavního kontrolora v dalších
organizacích

105

Strana 312



6.2.1984 6 Zahraniční a společenské styky NVP - plán na rok 1984 a
zhodnocení za rok 1983

105

13.2.1984 7 Autobusové nádraží v Praze 10 provizorní 105

13.2.1984 7 Bytová výstavba komplexní - šetření a kolaudace objektů převzatých
v roce 1983

105

13.2.1984 7 Byty náhradní - přidělování pro uvolňování školnických bytů 105

13.2.1984 7 Doprava - ustavení koordinančí komise zodpovědné za realizaci
plánu 1984 a informování o průběhu velkých oprav

105

13.2.1984 7 Důchody osobní - návrhy na přiznání 105

13.2.1984 7 NV pražské - návrh rozpočtu v hospodářství řízeném NV na rok
1984

105

13.2.1984 7 Školní inspektoři krajští - úprava platů 105

13.2.1984 7 Transfuzní služba 105

13.2.1984 7 Ulice Nehrúova - pojmenování 105

13.2.1984 7 VLK NVP - zpráva o činnosti za rok 1983 105

13.2.1984 7 Vyznamenání státní - rozpis na rok 1985 105

13.2.1984 7 Zahraniční cesty 105

13.2.1984 7 Zdravotnictví - zřízení a provoz specializované laboratoře
vrcholového sportu

105

20.2.1984 8 Bytová výstavba komplexní - šetření a kolaudace objektů převzatých
v roce 1983

105

20.2.1984 8 Čistota a pořádek v Praze - zajištění v 1. pololetí 1984 105

20.2.1984 8 Domky rodinné - analýza výstavby a návrh dodavatelského zajištění
realizace

105

20.2.1984 8 Nemocnice fakultní Praha 2 - teplofikace 105

20.2.1984 8 Odbor kultury NVP - návrh na ustavení krajského inspektora kultury 105

20.2.1984 8 Organizace řízené NVP - návrh ročních odměn ředitelů za rok 1983 105

20.2.1984 8 Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 105

20.2.1984 8 Skleníkový areál Radotín - informace o výstavbě 105

20.2.1984 8 Společenské záležitosti 105

20.2.1984 8 Státní statek Radotín - Velká Chuchle - využití ovocného sadu 105

20.2.1984 8 Zahraničí - zpráva o stavu kádrových rezerv pro zahraničí 105

27.2.1984 9 Čestné tituly - udělení 105

27.2.1984 9 Dětský dům - řešení provizorního příjezdu ke skladům v době
rekonstrukce Tylova divadla

105

27.2.1984 9 Domy Na poříčí 36 a 38 - vyklizení 105

27.2.1984 9 Kisch E. E. - návrh na realizaci pamětní desky v Panské 8 u
příležitosti 100. výročí narození

105

27.2.1984 9 MDŽ - oslavy v roce 1984 105

27.2.1984 9 Metro B - zařazení technického centra TC4 do přípravy trasy IIB
metra

105

27.2.1984 9 Odbor místního průmyslu a služeb NVP - návrh na ustanovení do
funkce vedoucího provozně technického odd.

105

27.2.1984 9 Odbor školství NVP - kádrový návrh na změnu krajského školního
inspektora

105

27.2.1984 9 Pracovníci ONV a NVP - průběh snižování stavů 105

27.2.1984 9 Pragopropag - návrh na změnu ředitele 105

Strana 313



27.2.1984 9 Spalovna v Praze - příprava výstavby 105

27.2.1984 9 Společenské záležitosti 105

27.2.1984 9 Státní statek hl. m. Prahy - vyhodnocení pomoci hl. m. Prahy statku
v roce 1983

105

27.2.1984 9 Uzavírka Ječné, Resslovy a Karlova náměstí v souvislosti se stavbami
tramvajových tratí

105

27.2.1984 9 VLK NVP - zpráva o výsledku kontroly plnění úkolů dle usnesení
rady NVP

105

27.2.1984 9 Vyznamenání státní - dodatečný návrh 105

5.3.1984 10 Bytová výstavba komplexní - místní šetření a kolaudace objektů 106

5.3.1984 10 Čestný titul Vzorný pracovník odborů a útvarů NVP za rok 1983 106

5.3.1984 10 Důchod osobní - návrh na zvýšení A. Otradovcovi 106

5.3.1984 10 Dům čp. 640 Praha 1, Týnská ul. - kontrola demontáže lešení 106

5.3.1984 10 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 106

5.3.1984 10 MHD - provozní opatření v případě zvýšené nemocnosti řidičů 106

5.3.1984 10 MIS - budování informačního okruhu 106

5.3.1984 10 MV KSČ - zpráva o činnosti pracovní skupiny 106

5.3.1984 10 Obchod vazbový - návrh 106

5.3.1984 10 Pražský stavební podnik - zhodnocení struktury výrobního programu
na rok 1984

106

5.3.1984 10 PSO - návrh na zvýšení základního platu ředitele 106

5.3.1984 10 Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 106

5.3.1984 10 ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 14.2.1984 106

5.3.1984 10 Spalovna - stav přípravy výstavby 106

5.3.1984 10 Společenské záležitosti 106

5.3.1984 10 Trojský zámek - rekonstrukce 106

12.3.1984 11 Důchody osobní - návrhy na přiznání 106

12.3.1984 11 Hasicí přístroje ruční - servis a opravy 106

12.3.1984 11 Lodní park Dopravních podniků - obnova 106

12.3.1984 11 Společenské záležitosti 106

12.3.1984 11 SSM - konference celozávodní organizace SSM na NVP 106

12.3.1984 11 ZÁKOS - zpráva o průběhu výstavby 106

26.3.1984 12 Berlín - Dny Prahy v Berlíně 1984 106

26.3.1984 12 Den učitelů - oslava v roce 1984 106

26.3.1984 12 Emigraci v aparátu NVP, ONV a organizací jimi spravovaných 106

26.3.1984 12 Chodníky - návrh opatření ke zlepšení stavu údržby a čištění 106

26.3.1984 12 Kádrové spisy - aktualizace 106

26.3.1984 12 Metro B - postup přípravy výstavby II. úseku trasy B 106

26.3.1984 12 Metro B - zajištění povrchových úprav stanic Národní, Můstek, nám.
Republiky a Sokolovská na trase IB metra

106

26.3.1984 12 Metro B- konečné názvy stanic na III. úseku trasy B metra na spojce
depa Hostivař

106

26.3.1984 12 Metro C - zajištění povrchových úprav okolí stanic Fučíkova a
Vltavská na trase IIIC metra

106

26.3.1984 12 Nemocnice fakultní II - rozšíření III. chirurgické kliniky 106

Strana 314



26.3.1984 12 Obchod pražský - problematika v roce 1983 106

26.3.1984 12 Odměny mimořádné v roce 1984 - návrh rozdělení 106

26.3.1984 12 Pracovní doba - kontrola dodržování 106

26.3.1984 12 Pragopropag - kádrový návrh na jmenování ředitele 106

26.3.1984 12 Přijímací řízení na SŠ v roce 1984 - zpráva 106

26.3.1984 12 Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 106

26.3.1984 12 ROH - internátní školení funkcionářů ROH 106

26.3.1984 12 Společenské záležitosti 106

26.3.1984 12 Spotřební zboží - zabezpečení doplňkové výroby v pražských
průmyslových organizacích

106

26.3.1984 12 Tramvajové tratě a pozemní komunikace zajišťované Dopravním
podnikem - rekonstrukce

106

26.3.1984 12 Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - uvolnění ředitele 106

26.3.1984 12 Vyznamenání státní - návrh pro rok 1984 106

26.3.1984 12 Záchranná služba - návrh na jmenování ředitele 106

26.3.1984 12 Závod míru - 37. ročník 106

9.4.1984 13 Aspirantura externí - návrh na udělení souhlasu pro T. Tervina na
VŠE

106

9.4.1984 13 Byty užívané stavebními organizacemi 106

9.4.1984 13 Clam-Gallasův a Trautmansdorfský palác - rekonstrukce 106

9.4.1984 13 Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - slavnostní předání 106

9.4.1984 13 ČSAD - návrh na změnu ředitele 106

9.4.1984 13 Dopravní podnik - snížení stavu řídícího a správního aparátu 106

9.4.1984 13 Dopravní podnik - zpráva o stavu údržby a oprav autobusů 106

9.4.1984 13 Kádrové rezervy pro zahraničí - zařazení pracovníků 106

9.4.1984 13 Pomník B. Smetany - návrh programu slavnostního odhalení 106

9.4.1984 13 Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 106

9.4.1984 13 Společenské záležitosti 106

9.4.1984 13 Školy - návrhy na úpravu sítě škol v Praze pro šk. roky 1984-85 a
1985-86

106

9.4.1984 13 Ulice a veřejná prostranství - pojmenování Sandinovy ulice 106

9.4.1984 13 VLK  - návrh na jmenování hlavního kontrolora pro Pražské
teplárny

106

9.4.1984 13 Životní prostředí - zabezpečení měření faktorů 106

16.4.1984 14 Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění úkolů v roce 1983 a
zajištění roku 1984

106

16.4.1984 14 Bytový fond - modernizace 106

16.4.1984 14 Čestný titul Vzorný pracovník rezortu MF ČSR - návrh 106

16.4.1984 14 Nebozízek - rekonstrukce restaurace 106

16.4.1984 14 Oddělení investičního rozvoje NVP - návrh na zřízení 106

16.4.1984 14 Odměny mimořádné - návrh na rozdělení v roce 1984 106

16.4.1984 14 Porady výrobní - politicko organizační zajištění v květnu a červnu
1984

106

16.4.1984 14 Pracovní iniciativa - ocenění za rok 1983 106

16.4.1984 14 Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 106

Strana 315



16.4.1984 14 Společenské záležitosti 106

16.4.1984 14 SŠ výtvarná v Praze 3, Hollarovo nám. - propůjčení čestného názvu 106

16.4.1984 14 Stížnosti, oznámení a podněty občanů - zpráva o hlavních
poznatcích z rozboru

106

16.4.1984 14 Školy v přírodě - vytváření podmínek pro rozvoj 106

16.4.1984 14 Úcta ke starším - plnění úkolů dlouhodobého programu Úcta ke
starším v hl. m. Praze v roce 1983

106

16.4.1984 14 Zdravotnická zařízení - návrh na úpravu platů vybraným ředitelům 106

16.4.1984 14 Zdravotnictví - jmenování kontrolora ÚNZ NVP 106

24.4.1984 15 Aparát NVP - hmotná motivace pracovníků 107

24.4.1984 15 Metro - zasedání podvýboru pro provoz metra 107

24.4.1984 15 Nemocnice Pod Petřínem - návrh na jmenování ředitele nemocnice 107

24.4.1984 15 Občanská vybavenost - přehled provizorních objektů na rok 1984 107

24.4.1984 15 Odbor vnitřních věcí NVP - návrh na změnu vedoucího oddělení
ochrany veřejného pořádku

107

24.4.1984 15 Plénum NVP - příprava říjnového zasedání 107

24.4.1984 15 Sídliště Jižní Město - výstavba centrálního parku 107

24.4.1984 15 Společenské záležitosti 107

24.4.1984 15 SŠ - kádrové návrhy na změny v nomenklaturních funkcích 107

24.4.1984 15 Školská správa NVP - návrh na změnu ředitele 107

24.4.1984 15 Tylovo divadlo - generální oprava 107

7.5.1984 16 Čistota - plnění prací k zajištění čistoty a pořádku v Praze 107

7.5.1984 16 ČSAD - změna ředitele 107

7.5.1984 16 Komise vlády ČSSR a ČSR - jednání 18.5.1984 107

7.5.1984 16 Kvalifikační úroveň vedoucích pracovníků - systém zvyšování,
zabezpečení usnesení vlády

107

7.5.1984 16 Metro B - stavební akce na Smíchově zaměřené na uvedení trasy
metra IB do provozu

107

7.5.1984 16 MV KSČ - zařazení do kádrových rezerv 107

7.5.1984 16 Odbor výstavby NVP - návrh na odvolání vedoucí oddělení
pozemkové správy

107

7.5.1984 16 Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro zahraničí 107

7.5.1984 16 Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 107

7.5.1984 16 Společenské záležitosti 107

7.5.1984 16 SŠ - návrh na úpravu počtu žáků přijímaných k plnění povinné
desetileté školní docházky

107

7.5.1984 16 Stavební kapacity v Praze - rozvoj v 8. PLP 107

7.5.1984 16 VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 2. pololetí 1984 107

7.5.1984 16 Zahraniční cesty 107

7.5.1984 16 Zaměstnanost terciérního sektoru na území Prahy - rozbor a směry
vývoje

107

14.5.1984 17 Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1984-85 107

14.5.1984 17 Dny Prahy v Sofii 107

14.5.1984 17 Dopravní podnik - zpráva o deponiích soli a posypových hmot 107

14.5.1984 17 Plénum NVP - návrh na svolání 12. pléna 107

Strana 316



14.5.1984 17 Pražská tržnice - informace o provozu 107

14.5.1984 17 Pražské teplárny - zpráva o postupu delimitace do koncernu ČEZ 107

14.5.1984 17 Proluka Myslbek, Na příkopě, Praha 1 - návrh na využití 107

14.5.1984 17 Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 107

14.5.1984 17 Společenské záležitosti 107

14.5.1984 17 Tramvajové tratě - plán modernizace na rok 1985 107

14.5.1984 17 Zdravotnictví - kádrový návrh 107

21.5.1984 18 Clam-Gallasův a Trautmannsdorfský palác - rekonstrukce 107

21.5.1984 18 Český svaz ochránců přírody - městská konference 107

21.5.1984 18 ČSAD - návrh na změnu ředitele 107

21.5.1984 18 Dezinfekční, dezinsekční a deratizační služby v Praze - návrh na
centralizaci

107

21.5.1984 18 Doprava - mezinárodní seminář "Vlivy dopravy na plánování
velkých měst"

107

21.5.1984 18 Fond rezerv a rozvoje hosp. NVP - návrh na rozdělení prostředků
fondu na rok 1984

107

21.5.1984 18 Kovoslužba - zajištění optimální varianty rozvoje v 7. a 8. PLP 107

21.5.1984 18 Odbor sociálních věcí NVP - návrh na změnu vedoucího
důchodového oddělení

107

21.5.1984 18 Praha patří pionýrům - zajištění 1984 a celostátní setkání pionýrů v
Praze

107

21.5.1984 18 Prodejní doba a uzavírání prodejen v letním období 1984 107

21.5.1984 18 Sběrné suroviny - řešení aktuálních problémů výrobní základny 107

21.5.1984 18 Školní docházka desetiletá povinná - zabezpečení v Praze 107

21.5.1984 18 Těšnov - zpráva o dalším využití nádraží 107

21.5.1984 18 ÚHAM - vyslání 5 odborníků do Alžírska 107

21.5.1984 18 Voda pitná - úprava v Podolské vodárně 107

21.5.1984 18 Zelinářsko-ovocnářský a květinový program 107

29.5.1984 19 Klinika TRN a ORT fakultní nemocnice v Praze 2 - koncepce a
investorská příprava staveb

107

29.5.1984 19 NV pražské - návrh účelové investiční výstavby hospodářství
pražských NV

107

29.5.1984 19 Pomník B. Smetany - politicko organizační zajištění odhalení
pomníku 4.6.1984

107

29.5.1984 19 Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 107

29.5.1984 19 Společenské záležitosti 107

29.5.1984 19 SŠ - kádrový návrh na změny v nomenklaturních funkcích 107

29.5.1984 19 SŠ - kádrový návrh na změny v nomenklaturních funkcích (2) 107

29.5.1984 19 Státní statek hl. m. Prahy - zajištění potřeby pracovníků na žňové a
podzimní práce 1984

107

4.6.1984 20 Byty - vyhodnocení 1. kola zpracování výměn bytů 108

4.6.1984 20 Dřevozpracující podnik, Elektropodnik a Kožedělný podnik - návrh
na zvýšení platu ředitelům

108

4.6.1984 20 Hospodaření, finanční vypořádání a závěrečný účet za rok 1983 108

4.6.1984 20 Napětí elektrické - plošná a vnitřní přeměna v Praze 108

4.6.1984 20 Památkově chráněné objekty vyklizené - rekonstrukce 108

Strana 317



4.6.1984 20 Pneumatiky - další rozvoj protektorování v Praze 108

4.6.1984 20 Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro zahraničí 108

4.6.1984 20 Porady s předsedy ONV a komisí NVP - návrh na 2. pololetí 1984 108

4.6.1984 20 Smetanovo nábřeží - rekonstrukce 108

4.6.1984 20 Spalovna v Praze - současný stav přípravy výstavby 108

4.6.1984 20 Společenské záležitosti 108

4.6.1984 20 Tiskové besedy NVP - návrh plánu na 2. pololetí 1984 108

4.6.1984 20 Územní plán Prahy - konzultace sovětských odborníků ke konceptu 108

11.6.1984 21 Aparát NVP - zásady činnosti Komplexních racionalizačních brigád
a cílové úkoly aparátu NVP

108

11.6.1984 21 Dny Prahy v Berlíně 1984 - hodnocení 108

11.6.1984 21 Komunikace v Praze - kontrola plnění opatření k nápravě
zajištěnosti, kvality a rekonstrukcí komunikací

108

11.6.1984 21 Metro B - zabezpečení výstavby trasy IIB na území Prahy 9 108

11.6.1984 21 Polští mládežníci v ČSSR - zajištění pobytu 108

11.6.1984 21 Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 108

11.6.1984 21 ROH - informace o celozávodní konfereni ZO ROH 26.6.1984 108

11.6.1984 21 Společenské záležitosti 108

11.6.1984 21 Tramvajová trať Na příkopě 108

11.6.1984 21 Tylovo divadlo - generální oprava 108

11.6.1984 21 VLK NVP - zamezování a postih neoprávněného obohacování,
rozpracování usnesení vlády ČSR

108

11.6.1984 21 VŠ - návrh zástupců NVP do přijímacích komisí ke studiu na VŠ 108

11.6.1984 21 WC - šetření hygienického stavu veřejných WC a v zařízeních
veřejného stravování

108

11.6.1984 21 ZŠ v Praze - problematika kádrového obsazení 108

19.6.1984 22 Hospodářská správa NVP - návrh na změnu vedoucího oddělení
správy objektů HS

108

19.6.1984 22 Ministerstvo financí ČSR - revize finančního hospodaření u
organizací řízených NVP a ONV

108

19.6.1984 22 SOU provozu společného stravování v Praze 10 - návrh na
jmenování ředitele

108

19.6.1984 22 Společenské záležitosti 108

19.6.1984 22 Stoka D - řešení dešťové výpusti kmenové stoky D na Šáreckém
potoce

108

19.6.1984 22 Šárecký potok v Praze 6 - úprava dolního toku 108

19.6.1984 22 Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - návrh na změnu ředitele 108

25.6.1984 23 Čestné tituly - udělení čestných titulů pracovníkům ve zdravotnictví 108

25.6.1984 23 Doprava automobilová - racionalizace silniční nákladní
automobilové dopravy

108

25.6.1984 23 Jánský vršek - zpráva o přestavbě 108

25.6.1984 23 Klinika gynekologicko porodnická, Londýnská, Praha 2 -
rekonstrukce

108

25.6.1984 23 Lávka pěší Stromovka - Troja - turistická akce u příležitosti otevření 108

25.6.1984 23 Metro B - odvolání proti srovnávací studii ostrovních a bočních
nástupišť trasy VB metra

108

25.6.1984 23 Metro B - stavba II. provozního úseku trasy B 108

Strana 318



25.6.1984 23 Odbor dopravy NVP - návrh na změnu vedoucího oddělení 108

25.6.1984 23 Pražské dopravní středisko - zajištění dopravních kapacit za zrušené
PDS

108

25.6.1984 23 Společenské záležitosti 108

25.6.1984 23 Stavby občanské a účelové - návrh koncepce technické politiky 108

25.6.1984 23 Tramvajová trať v ulici Na příkopě 108

25.6.1984 23 Tramvajové tratě - zajištění rekonstrukcí vybraných tramvajových
tratí a pozemních komunikací v roce1984

108

25.6.1984 23 Zahraniční cesty 108

25.6.1984 23 Zdravotnictví - návrh na změny ve funkcích ředitelů SŠ zdravotních
v Praze 4 a 8

108

25.6.1984 23 ZOO - pracovní jubileum ředitele Z. Veselovského 108

2.7.1984 24 Čestné tituly ke Dni učitelů - udělení v roce 1985 108

2.7.1984 24 Čistota - plnění úkolů obchodních organizací při zabezpečování
čistoty Prahy

108

2.7.1984 24 Investiční výstavba - bilance potřeb a krytí stavebními kapacitami v
8. PLP

108

2.7.1984 24 Komunikace - zajištění zimní sjízdnosti 108

2.7.1984 24 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 108

2.7.1984 24 Náměstí Republiky - úpravy 108

2.7.1984 24 Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - návrh na odvolání
vedoucího oddělení

108

2.7.1984 24 Požární útvar hl. m. Prahy - investiční akce pro něj 108

2.7.1984 24 Společenské záležitosti 108

2.7.1984 24 SŠ - kádrový návrh na změny v nomenklaturních funkcích 108

2.7.1984 24 WC - šetření hygienického stavu WC veřejných a v zařízeních
veřejného stravování

108

2.7.1984 24 ZÁKOS - zpráva o výstavbě 108

16.7.1984 25 Aparát pražských NV - zvyšování účinnosti práce 109

16.7.1984 25 Cikánské obyvatelstvo - zpráva o péči v Praze 109

16.7.1984 25 Dopravní značení a bezpečnostní řízení v Praze - rozbor potřeb 109

16.7.1984 25 Holubi - redukce zdivočelých holubů v Praze 109

16.7.1984 25 Klinika TRN a I. ortopedická Fakultní nemocnice Praha 2 - zpráva o
nezbytném rozšíření a rekonstrukci

109

16.7.1984 25 Komunikace - vyhodnocení účinnosti systému územní organizace,
správy a údržby

109

16.7.1984 25 Metro - zpráva o architektonickém ztvárnění stanic Moskevská v
Praze a Pražská v Moskvě

109

16.7.1984 25 MHD - zpráva o dopravním řešení v době přepojování
zabezpečovacího zařízení IIIC - IC metra 13.-20.8.

109

16.7.1984 25 Odbor kultury NVP - vydání dlouhodobého souhlasu pracovníkům
odboru a ředitelům podřízených organizací k cestám do soc. států

109

16.7.1984 25 Park přírodní Prokopské a Dalejské údolí - zřízení 109

16.7.1984 25 PKOJF - návrh na úpravu platu ředitele 109

16.7.1984 25 Plénum NVP - návrh na svolání 13. pléna 109

16.7.1984 25 Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro zahraničí 109

16.7.1984 25 Řidiči tramvají a autobusů Dopravního podniku - kontrolní zpráva o
stavu

109

Strana 319



16.7.1984 25 Spartakiáda - příspěvek NVP na zabezpečení 109

16.7.1984 25 Státní statek hl. m. Prahy - zabezpečení pomoci při zemědělských
pracech 1984

109

16.7.1984 25 Stavby nad 2. mil. - výsledek výběrového řízení 109

16.7.1984 25 Ungelt - regenerace areálu 109

16.7.1984 25 Zahraniční cesty 109

16.7.1984 25 Zdravotní středisko pro malešicko hostivařskou oblast - zpráva o
možnosti zřízení

109

16.7.1984 25 Zdravotnictví pražské - zabezpečení postupu dalšího rozvoje
materiálně tech. základny

109

23.7.1984 26 Aparát NVP - úpravy platů vedoucích odborů, útvarů a oddělení 109

23.7.1984 26 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 109

23.7.1984 26 Metro - umístění hlavního sovětského poradce pro výstavbu metra v
budově Centrálního dispečinku MD

109

23.7.1984 26 Napětí elektrické v Praze - postup přeměny, rozpracování usnesení
MV KSČ

109

23.7.1984 26 Palác kultury - zabezpečení přípravy na XVII. sjezd KSČ 109

23.7.1984 26 Plénum NVP - příprava říjnového pléna 109

23.7.1984 26 Sídliště Hornoměcholupská - rekonstrukce věže objektu 1.37 - návrh
na demolici

109

23.7.1984 26 Společenské záležitosti 109

23.7.1984 26 Vietnamská restaurace v Praze 7 - stanovisko NVP ke zřízení 109

6.8.1984 27 Aparát NVP - rozbor 109

6.8.1984 27 Byty stavebně dokončené - užívání stavební organizací 109

6.8.1984 27 Čestné tituly Hrdinové soc. práce - návrh postupu a výběr 109

6.8.1984 27 Čistota a pořádek v Praze - zajištění k oslavám 40. výročí osvobození
ČSSR

109

6.8.1984 27 Elektropodnik - návrh centralizace podnikových útvarů 109

6.8.1984 27 Havana - pozvání ředitele městského muzea Havany ke studijnímu
pobytu do Prahy

109

6.8.1984 27 Komise vlád ČSSR a ČSR pro řešení problémů rozvoje Prahy -
rozpracování závěrů z jednání

109

6.8.1984 27 Komunikace K Žižkovu - informace o dopravním režimu v oblasti
Harfa - Spojovací v souvislosti s opravou ulice K Žižkovu

109

6.8.1984 27 Poslanci - program politicko odborné přípravy na 2. pololetí 1984 109

6.8.1984 27 Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 109

6.8.1984 27 Společenské záležitosti 109

6.8.1984 27 Státní statek hl. m. Prahy - zřízení chovu koní 109

6.8.1984 27 Ústřední loutkové divadlo - návrh na změnu ředitele 109

6.8.1984 27 Veselovský Zdeněk - návrh na udělení souhlasu k získání hodnosti
doktora věd

109

6.8.1984 27 ZÁKOS - návrh zásad celostaveništní socialistické soutěže na stavbě
ZÁKOS

109

20.8.1984 28 Čestné tituly Národní a Zasloužilý umělec - návrhy na udělení v
roce 1985

109

20.8.1984 28 Dálnice D 11 - politicko organizační opatření k otevření vnějšího
okruhu H 1 v úseku D 11 Poděbradská

109

20.8.1984 28 Divadla pražská - návrh na úpravu platů některým ředitelům 109

Strana 320



20.8.1984 28 Nemocnice Motol - stav investorské přípravy 109

20.8.1984 28 Obrana v NV - zkvalitnění příprav obrany, realizace usnesení Rady
obrany ČSR

109

20.8.1984 28 Odpad krmný - zpracovna 109

20.8.1984 28 Osvobození Prahy - publikace ke 40. výročí 109

20.8.1984 28 Park na Pankráci v Praze 4 - pojmenování 109

20.8.1984 28 Pragensie - plán vydávání v nakladatelství Panorama 109

20.8.1984 28 Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 109

20.8.1984 28 ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 30.8.1984 109

20.8.1984 28 Rozhledna petřínská - určení uživatele a návrh na využití 109

20.8.1984 28 Zahraniční cesty 109

3.9.1984 29 Bytová výstavba stabilizační na území NVP 109

3.9.1984 29 Čistota a vzhled města - podíl opatření Pražských komunikací na
údržbě

109

3.9.1984 29 Důchod osobní - návrh na přiznání J. Peltrámovi, býv. předsedovi
ONV Praha 8

109

3.9.1984 29 Důchody osobní - návrhy na přiznání 109

3.9.1984 29 Kovoslužba - zásady pro ověřování systému plánování v Kovoslužbě 109

3.9.1984 29 Kulturní činnost v Praze - hlavní směry pro rok 1985 109

3.9.1984 29 Odbor investic a stavebnictví NVP - zřízení 109

3.9.1984 29 Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro zahraničí 109

3.9.1984 29 Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 109

3.9.1984 29 Soutěž novinářská o Cenu dr. V. Vacka - slavnostní vyhlášení
výsledků 10. ročníku

109

3.9.1984 29 Společenské záležitosti 109

3.9.1984 29 Školy - zásady pro tvorbu sítě škol v Praze 109

3.9.1984 29 Televizní cyklus Zrození dneška - příprava části o Praze 109

10.9.1984 30 Aparát NVP - zásady pro poskytování odměn pracovníkům 110

10.9.1984 30 Divadla pražská - materiálně technická základna 110

10.9.1984 30 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 110

10.9.1984 30 Odbor oblastního plánování NVP - povolení obhajoby kandidátské
práce J. Přikryla, pracovníka odd. investic

110

10.9.1984 30 Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro zahraničí 110

10.9.1984 30 Společenské záležitosti 110

10.9.1984 30 Transfuzní služba - problém 110

17.9.1984 31 Český svaz ochránců přírody - návrh na přijetí jeho funkcionářů
primátorem

110

17.9.1984 31 Důchody osobní - návrhy na přiznání 110

17.9.1984 31 Metro - změna odbavovacího systému cestujících 110

17.9.1984 31 Metro C - zabezpečení ověřovacího a zkušebního provozu a
zahájení provozu s cestujícími na trase IIIC

110

17.9.1984 31 MV KSČ - náměty pro jednání s NVP 110

17.9.1984 31 Paliva - začlenění Krajského montážního a servisního střediska pro
měření, regulování a hodnocení spotřeby paliv do PSO

110

17.9.1984 31 Pražské vodárny - návrh na jmenování ředitele 110

Strana 321



17.9.1984 31 Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 110

17.9.1984 31 Společenské záležitosti 110

17.9.1984 31 ÚV KSČ - zpráva o plnění úkolů vyplývajících ze 6. zasedání ÚV
KSČ v podmínkách Prahy

110

24.9.1984 32 Bytová výstavba komplexní - výstavba kotelen v letech 1984-85 110

24.9.1984 32 Galerie hl. m. Prahy - návrh na změnu ředitele 110

24.9.1984 32 Metro C a B - zpráva o úpravách okolí stanic metra IIIC a IB 110

24.9.1984 32 Občanská a technická vybavenost - výsledek prověrky předávání
objektů

110

24.9.1984 32 Přijímací řízení na SŠ v roce 1984 - zpráva o výsledcích 110

24.9.1984 32 Společenské záležitosti 110

24.9.1984 32 Ulice Sandinova - zabezpečení slavnostního aktu při pojmenování 110

1.10.1984 33 Dálnice - otevření vnějšího okruhu H1 v úseku D11 - Poděbradská a
napojením na dálnici D11 Praha - Hradec Králové

110

1.10.1984 33 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 110

1.10.1984 33 Organizace zařazované do plánu krajského náboru na rok 1985 -
snížení počtu

110

1.10.1984 33 Památková rezervace pražská - příprava konference 110

1.10.1984 33 Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 110

1.10.1984 33 Směrnice pro postup při převodech správy pozemků - novelizace
usnesení rady NVP č. 107/70

110

1.10.1984 33 Společenské záležitosti 110

1.10.1984 33 Výstavní akce NVP - plán na rok 1985 110

8.10.1984 34 Aparát NVP - návrh na rozdělení částky na mimořádné odměny na
konci roku 1984

110

8.10.1984 34 Letní období 1984 - vyhodnocení 110

8.10.1984 34 Metro C - zabezpečení povrchové MHD při uvedení trasy IIIC
metra do provozu

110

8.10.1984 34 Odměny stabilizační a cílové prémie hrazené ze zůstatku fondu
odměn z minulých let

110

8.10.1984 34 Polytechna a Škodaexport - zařazení pracovníků do kádrových rezerv
pro zahraničí

110

8.10.1984 34 Požární útvar hl. m. Prahy - návrh na jmenování velitele 110

8.10.1984 34 Pražský stavební podnik - návrh na změnu ředitele 110

8.10.1984 34 Společenské záležitosti 110

8.10.1984 34 Školy ZŠ a SŠ - nedostatek učitelů v Praze v období 1976-1990 110

8.10.1984 34 Vyznamenání rezortní - návrhy na propůjčení v roce 1984 110

15.10.1984 35 Čestná uznání Za rozvoj NV - zabezpečení propůjčování 110

15.10.1984 35 Čistota a pořádek v Praze - zajištění 110

15.10.1984 35 Dopravní značení a bezpečnost v Praze - rozbor potřeb nutných k
zabezpečení

110

15.10.1984 35 Odbor bytového hospodářství ONV 1-10 - kontrola postupů při
uspokojování bytových potřeb mladých manželů

110

15.10.1984 35 Oslavy 40. výročí osvobození ČSSR - zajištění na školách v Praze 110

15.10.1984 35 Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 110

15.10.1984 35 Spartakiáda - nutnost mezikrajové výpomoci Dopravní podnik Praha 110

15.10.1984 35 Společenské záležitosti 110

Strana 322



15.10.1984 35 Strahovský tunel - politicko organizační opatření k položení
základního kamene ke stavbě

110

15.10.1984 35 Školní inspektor krajský - návrh na ustanovení 110

22.10.1984 36 Bytová výstavba komplexní - plnění plánu v Praze a výhled do
konce roku 1984

110

22.10.1984 36 Bytový a domovní fond - zpráva o postupu modernizace a
rekonstrukce

110

22.10.1984 36 Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - mimořádné udělení při
zvláštních příležitostech

110

22.10.1984 36 MIS - budování a zabezpečení 110

22.10.1984 36 Nová radnice - oprava fasády 110

22.10.1984 36 Ovzduší v Praze - omezování produkce škodlivin znečišťujících
ovzduší po dobu nepříznivých podmínek včetně autodopravy

110

22.10.1984 36 Plénum NVP - návrh na svolání 14. pléna 110

22.10.1984 36 Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro zahraničí 110

22.10.1984 36 Společenské záležitosti 110

22.10.1984 36 Svobodárna v Praze 4, Libuš - výstavba 110

22.10.1984 36 Výstavba - ověřování zvláštní způsobilosti pracovníků ve výstavbě 110

29.10.1984 37 Lékařství - udělení souhlasu k zařazení do vědecké přípravy Mudr. J.
Klímy na fakultě dětského lékařství

111

29.10.1984 37 Oslavy 40. výročí osvobození ČSSR - zajištění ve školách 111

29.10.1984 37 Porady výrobní v listopadu 1984 - politicko organizační zajištění 111

29.10.1984 37 Pražské kanalizace a vodní toky - rozšíření střediska vodních toků 111

29.10.1984 37 Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 111

29.10.1984 37 Spartakiáda 1985 - materiálně technické zajištění 111

29.10.1984 37 Společenské záležitosti 111

29.10.1984 37 Teplo a teplá voda - uplatňování měřící a regulační techniky k
hospodárnějšímu zvyšování dodávek

111

29.10.1984 37 Vánoční trh 1984 - připravenost pražského obchodu 111

5.11.1984 38 Agrokomplex - využití odpadního tepla pro zemědělské účely 111

5.11.1984 38 Česká plánovací komise - návrh plánu na rok 1985 111

5.11.1984 38 Dům pionýrů a mládeže - návrh na změnu ředitele 111

5.11.1984 38 Kniha n.p. - návrh na úpravu platu ředitele 111

5.11.1984 38 Společenské záležitosti 111

5.11.1984 38 Státní židovské muzeum - návrh na úpravu platu ředitele 111

12.11.1984 39 Bytová výstavba komplexní - zpráva o věcném a finančním plnění za
leden - říjen 1984

111

12.11.1984 39 Hergetova cihelna - rekonstrukce 111

12.11.1984 39 Kádrové návrhy na jmenování hlavních kontrolorů 111

12.11.1984 39 Léčivé rostliny - jmenování nového krajského odborníka pro obor 111

12.11.1984 39 Orgány a organizace NVP - návrh zaměření kontrolní činnosti v roce
1985

111

12.11.1984 39 Plán státní prováděcí na rok 1985 - záznam z jednání místopředsedy
vlády ČSR a předsedy České plánovací komise

111

12.11.1984 39 Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 111

12.11.1984 39 ROH - informace o výroční konferenci ZO ROH 20.11.1984 111

Strana 323



12.11.1984 39 Socialistická zákonnost a ochrana veřejného pořádku na území
Prahy

111

12.11.1984 39 Společenské záležitosti 111

12.11.1984 39 VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí 1985 111

12.11.1984 39 Zdravotnictví v Praze - zpráva o dosažené úrovni a perspektivách 111

19.11.1984 40 Bytová výstavba komplexní - zpráva o věcném a finančním plnění za
leden - říjen 1984

111

19.11.1984 40 Čestná uznání Za rozvoj NV I. a II. stupně - návrhy na udělení 111

19.11.1984 40 Společenské záležitosti 111

19.11.1984 40 Správa sociálních služeb NVP - návrh na jmenování hlavního
kontrolora

111

19.11.1984 40 Státní statek hl. m. Prahy - zřízení chovu koní 111

19.11.1984 40 Školská správa NVP - návrh na jmenování hlavního kontrolora 111

19.11.1984 40 Transfuzní služba - informace pro MV KSČ 111

19.11.1984 40 Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení pro rok 1985 111

19.11.1984 40 Zeleň komunikační v Praze - údržba 111

26.11.1984 41 Bytová výstavba komplexní - zpráva o věcném plnění k 20.11.1984 111

26.11.1984 41 Bytová výstavba podniková stabilizační mimo plán NVP - zpráva o
stavu

111

26.11.1984 41 Kolektorizace - sdružování prostředků 111

26.11.1984 41 Pražské silniční a vodohospodářské stavby - stabilizační odměny 111

26.11.1984 41 Rada NVP - pořad jednání 23. schůze 111

26.11.1984 41 Spalovny a skládky na území Prahy - zpráva o problematice 111

26.11.1984 41 Společenské záležitosti 111

26.11.1984 41 Školské objekty - zpráva o perspektivě ve výstavbě a údržbě 111

3.12.1984 42 Atlas Prahy 111

3.12.1984 42 Bytová výstavba komplexní - plnění plánu a výhled 111

3.12.1984 42 Doprava - organizace a řízení v roce 1985 111

3.12.1984 42 Filmový podnik hl. m. Prahy - ustanovení hlavního kontrolora 111

3.12.1984 42 Oslavy a hlavní úkoly ke 40. výročí osvobození sov. armádou 111

3.12.1984 42 Školství - návrh na kádrové rezervy 111

3.12.1984 42 Tiskové besedy NVP - návrh plánu na 1. pololetí 1984 111

3.12.1984 42 Transfuzní služba - informace pro MV KSČ 111

3.12.1984 42 Vraky a polovraky motorových vozidel - likvidace 111

3.12.1984 42 VŠ zahraniční - výběr uchazečů ze SŠ ke studiu na VŠ v zahraničí
pro šk. rok 1985-86

111

3.12.1984 42 Zahraniční cesty 111

10.12.1984 43 Aspirantura externí - návrh na udělení souhlasu L. Siňorové 111

10.12.1984 43 Bytová výstavba komplexní - zpráva o věcném plnění ke dni 6.12.
1984

111

10.12.1984 43 Bytová výstavba podniková stabilizační mimo plán NVP - zpráva o
současném stavu

111

10.12.1984 43 Divadelní sezóna 1983-84 - hodnocení 111

10.12.1984 43 Důchody osobní - návrhy na přiznání 111

10.12.1984 43 Lázně kryté - materiálně technická základna 111

Strana 324



10.12.1984 43 Metro B - návrhy názvů stanic trasy II a IIIB 111

10.12.1984 43 Metro B - zpráva o plnění výtvarného řešení stanic I. úseku trasy B 111

10.12.1984 43 MHD - opatření ke snížení nehodovosti povrchové MHD 111

10.12.1984 43 MHD - zajištění předvánočního, vánočního a novoročního provozu 111

10.12.1984 43 MHD - zpráva o systému MHD po uvedení trasy IIIC metra do
provozu

111

10.12.1984 43 Nemocnice falkultní 2 - zabezpečení přípravy staveb ortopedické
kliniky a TRN

111

10.12.1984 43 Pamětní deska obětem fašismu na místě bývalého Radiotrhu v Praze
7

111

10.12.1984 43 Porady s předsedy ONV a předsedy komisí NVP - návrh na 1.
pololetí 1985

111

10.12.1984 43 Pragopropag - hodnocení činnosti v roce 1984 111

10.12.1984 43 Rada NVP - pořad jednání 24. schůze 111

10.12.1984 43 Společenské záležitosti 111

10.12.1984 43 Zemědělský půdní fond - prověrka komplexního využití 111

17.12.1984 44 Bytová výstavba komplexní - zpráva o věcném plnění v Praze 111

17.12.1984 44 Bytová výstavba podniková stabilizační mimo plán NVP - zpráva o
současném stavu

111

17.12.1984 44 Institut NVP - návrh na zvýšení osobního platu ředitele 111

17.12.1984 44 NVP - jednání členů vedení NVP s předsedy ONV 1-10 dne 2.12.
1985

111

17.12.1984 44 Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro zahraničí 111

17.12.1984 44 Prosecká plošina v Praze 9 - sanace 111

17.12.1984 44 SLZ - zřízení samostatných pracovních čet na ONV 1-10 111

17.12.1984 44 Společenské záležitosti 111

7.1.1985 1 Bílý J. - udělení souhlasu k obhajobě dizertační práce 112

7.1.1985 1 Bytová výstavba komplexní - zpráva o věcném plnění v Praze k 31.
12.1984

112

7.1.1985 1 Bytová výstavba stabilizační podniková - zpráva o plnění v roce
1984

112

7.1.1985 1 Bytový fond v Praze - příprava a zabezpečení komplexní
modernizace

112

7.1.1985 1 Důchod osobní - návrh na přiznání Z. Dohnalové 112

7.1.1985 1 Kuníček J. - návrh na vyslání jako lektora češtiny do Čínské lidové
republiky

112

7.1.1985 1 MV KSČ - zpráva o činnosti stranické komise 112

7.1.1985 1 Odbor kádrové a personální práce NVP - převod jednotné evidence
pracujících na systém jednotné údajové základny organizací

112

7.1.1985 1 Poliklinika v Praze 1 - rozšíření polikliniky v Praze 1, Spálená 12 112

7.1.1985 1 Pražská tržnice - návrh na zvýšení osobního platu ředitele 112

7.1.1985 1 Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 112

7.1.1985 1 Společenské záležitosti 112

7.1.1985 1 Stavebnictví - zabezpečení usnesení vlády ČSR 112

7.1.1985 1 Tylovo divadlo - generální oprava 112

7.1.1985 1 Zaměstnanost - rozpis na 8. PLP 112

Strana 325



14.1.1985 2 Automobilová doprava silniční nákladní - výsledek prověrky
racionalizace

112

14.1.1985 2 Byty - zajišťování velikostní struktury (dvougenerační byty) 112

14.1.1985 2 Ceny NVP - návrhy na udělení v roce 1985 112

14.1.1985 2 Důchody osobní - návrhy na přiznání 112

14.1.1985 2 Hokej - podíl NVP na přípravě a průběhu 50. mistrovství světa a
Evropy v ledním hokeji v roce 1985

112

14.1.1985 2 Kanalizační sběrač G - výstavba 112

14.1.1985 2 Krajské montážní a servisní středisko měřící a regulační techniky -
delimitace

112

14.1.1985 2 Metro B - ukončení schvalovacího řízení návrhů výtvarných děl
stanic Pražská a Moskevská

112

14.1.1985 2 MHD - zpráva o využití autobusů 112

14.1.1985 2 Odbor dopravy NVP - uvolnění Z. Plišky, vedoucího oddělení 112

14.1.1985 2 Paliva kapalná - limity na rok 1985 a 8. PLP 112

14.1.1985 2 Plénum NVP - návrh na svolání 15. pléna 112

14.1.1985 2 Polytechna - zařazení 3 pracovníků do kádrových rezerv pro
zahraničí

112

14.1.1985 2 Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 112

14.1.1985 2 Služby placené obyvatelstvem v Praze - zpráva o rozvoji pro MV
KSČ

112

14.1.1985 2 Společenské záležitosti 112

14.1.1985 2 Státní statek hl. m. Prahy - návrh na úpravu platu ředitele 112

14.1.1985 2 Stavebnictví - zabezpečení usnesení vlády ČSR č.282/84 k situaci ve
stavebnictví

112

14.1.1985 2 ÚHAM - žádost o souhlas k dokončení dvou vedut hl. m. Prahy 112

14.1.1985 2 ÚV KSČ - zabezpečení nového projektu statisticko analytické
činnosti

112

14.1.1985 2 Zdravotnictví - jmenování nového krajského odborníka pro obor
posudkového lékařství ÚNZ NVP

112

21.1.1985 3 Čistota a vzhled města - zajištění jednotlivými podniky ke 40. výročí
osvobození

112

21.1.1985 3 Chodníky - časový harmonogram oprav v roce 1985 112

21.1.1985 3 Schůze rady NVP s předsednictvem MV NF v Praze - návrh na
konání

112

21.1.1985 3 Společenské záležitosti 112

28.1.1985 4 Bytová výstavba komplexní - zpráva o situaci v Praze ke dni 24.1.
1985

112

28.1.1985 4 Dislokační situace v objektech Čs. svazu novinářů v Praze 1, Pařížská
9 a 11 - pro MV KSČ

112

28.1.1985 4 Dopravní režim v okolí Tylova divadla po dobu jeho rekonstrukce 112

28.1.1985 4 Hvězdárna a planetárium hl. m. Prahy - návrh na úpravu platu
ředitele O. Hlada

112

28.1.1985 4 Hygienická stanice ÚNZ NVP - návrh na úpravu platu ředitele 112

28.1.1985 4 Jánský vršek v Praze 1 - zabezpečení investorské a projektové
přípravy modernizace

112

28.1.1985 4 Libeň Horní v Praze 8 - zpráva o stavu přípravy přestavby pro MV
KSČ

112

28.1.1985 4 MIPO - návrh na úpravu platu L. Čadskému, vedoucímu oddělení 112

Strana 326



28.1.1985 4 Odbor výstavby NVP - návrh na jmenování vedoucího oddělení
státního stavebního dohledu

112

28.1.1985 4 Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 112

28.1.1985 4 Strahovský tunel - úprava komunikace Ostrovského ve vazbě
propojení Smíchova do tunelu

112

28.1.1985 4 Územní plán Prahy - dokončení konceptu pro MV KSČ 112

28.1.1985 4 Zahraniční cesty 112

4.2.1985 5 Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění plánu v Praze v roce
1984 a výhled na 1985

112

4.2.1985 5 Čestná uznání Za rozvoj NV III. stupně - návrhy pro rok 1985 112

4.2.1985 5 Dopravní stavby - realizace v roce 1984 a zabezpečení na 1985 112

4.2.1985 5 Galerie hl. m. Prahy - návrh na vydání souhlasu řediteli ke
služebním cestám do soc. států na rok 1985

112

4.2.1985 5 Kubánská národní restaurace v Praze - stanovisko NVP ke zřízení 112

4.2.1985 5 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 112

4.2.1985 5 Městská politická škola - návrh na využití třídy ve šk. roce 1985-86 112

4.2.1985 5 Nebozízek - správa a provoz objektu 112

4.2.1985 5 Odbor kultury NVP - kádrový návrh na změnu krajského inspektora
kultury

112

4.2.1985 5 ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 14.2.1985 112

4.2.1985 5 Společenské záležitosti 112

4.2.1985 5 Stavební soustava P 2-11 - informace pro vedoucího tajemníka A.
Kapka

112

4.2.1985 5 ÚNZ NVP - jmenování nového krajského odborníka pro
hematologii

112

4.2.1985 5 Ústřední loutkové divadlo - návrh na vydání souhlasu řediteli ke
služebním cestám do soc. států na rok 1985

112

11.2.1985 6 Čestný titul Vzorný pracovník odborů a útvarů NVP - návrhy na
udělení za rok 1984

112

11.2.1985 6 Emigrace v aparátu NVP, ONV a MNV za rok 1984 112

11.2.1985 6 Festival českých a slovenských filmů 9.-13.4.1985 - příloha k
rozpočtu nákladů a výnosů

112

11.2.1985 6 Festival českých a slovenských filmů Praha1985 - stav příprav 112

11.2.1985 6 Jiráskův most - zajištění rekonstrukce 112

11.2.1985 6 Odbor finanční NVP - kádrový návrh na změnu vedoucí oddělení
místních příjmů

112

11.2.1985 6 Odbor finanční NVP - kádrový návrh na změnu vedoucí oddělení
správy a ochrany majetku v soc. vlastnictví

112

11.2.1985 6 Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 112

11.2.1985 6 Směrnice pro povolování výjimek z kvalifikačních předpokladů -
návrh

112

11.2.1985 6 Společenské záležitosti 112

11.2.1985 6 VLK NVP - zpráva o činnosti za rok 1984 112

18.2.1985 7a Pouze zápis z porady 112

25.2.1985 7 Bytová výstavba podniková mimo plán NVP v roce 1985 113

25.2.1985 7 Bytový fond v Praze - zpráva o přípravě zabezpečení modernizace 113

25.2.1985 7 Čestné tituly - udělení 113

Strana 327



25.2.1985 7 Domovy mládeže - koncepce 113

25.2.1985 7 Důchod osobní - návrh na přiznání Zinaidě Netopilové 113

25.2.1985 7 Důchody osobní - návrhy na přiznání 113

25.2.1985 7 Mládež a kultura - realizace systému 113

25.2.1985 7 NV pražské - harmonogram realizace opatření ke zvyšování
účinnosti práce aparátu

113

25.2.1985 7 Odbor územního plánování a výstavby KNV a NVP - porada s
Českou komisí pro vědeckotechnický a investiční rozvoj

113

25.2.1985 7 Odměny roční ředitelů organizací řízených NVP za rok 1984 113

25.2.1985 7 Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro zahraničí 113

25.2.1985 7 Poslanci NVP - hodnocení činnosti Poradny poslanců Institutu NVP
za rok 1984

113

25.2.1985 7 Pozemky - problematika oceňování 113

25.2.1985 7 Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 113

25.2.1985 7 Sídliště Jižní Město II západ - zpráva o výstavbě 113

25.2.1985 7 Společenské záležitosti 113

25.2.1985 7 SŠ - úprava sítě v Praze pro šk. rok 1986-87 113

25.2.1985 7 Státní statek hl. m. Prahy - zabezpečení usnesení 11. zasedání ÚV
KSČ

113

25.2.1985 7 Školy a zařízení pro mládež vyžadující zvláštní péči - situace v Praze 113

25.2.1985 7 Zvelebovací práce ke 40. výročí osvobození a konání spartakiády -
zabezpečení nástupu pražanů

113

4.3.1985 8 Den učitelů 1985 - oslava 113

4.3.1985 8 Karlův most - zpráva o stavu 113

4.3.1985 8 MV KSČ - informace o plnění usnesení orgánů MV KSČ za leden
1985

113

4.3.1985 8 Polytechna - zařazení Z. Šindlara do kádrových rezerv pro zahraničí 113

4.3.1985 8 Přijímací řízení na SŠ v roce 1985 - zabezpečení 113

4.3.1985 8 Společenské záležitosti 113

4.3.1985 8 Stížnosti, oznámení a podněty občanů - zpráva o rozboru stížností
vyřizovaných v roce 1984 NV

113

4.3.1985 8 VŠ - návrh zástupců NVP do přijímacích komisí ke studiu na VŠ v
roce 1985

113

11.3.1985 9 Divadla - zajištění oprav a modernizace Hudebního divadla v
Karlíně a v Nuslích

113

11.3.1985 9 Inženýrské sítě - příprava kolektorů pro centrální oblast Prahy 113

11.3.1985 9 Metro - řešení problematiky postupu prací na stanicích Pražská a
Moskevská

113

11.3.1985 9 Národní galerie - využití místností po NG Městskou knihovnou 113

11.3.1985 9 Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro zahraničí 113

11.3.1985 9 Pracovní iniciativa - ocenění za rok 1985 113

11.3.1985 9 Pražská organizace pro rozvoj techniky v místním hospodářství -
návrh na zřízení v Praze

113

11.3.1985 9 Rok české hudby - slavnostní ukončení a předání medailí 113

11.3.1985 9 Společenské záležitosti 113

11.3.1985 9 Zdravotnictví - kontrolní zpráva pro MV KSČ o rozvoji péče v
ZÚNZ pražských VŠ

113

Strana 328



18.3.1985 10 Mistrovství světa v ledním hokeji - dopravní režim v průběhu (17.4.-
3.5.)

113

18.3.1985 10 Odbor výstavby NVP - návrh na odvolání vedoucího oddělení
stavebního řízení

113

18.3.1985 10 Poplatky ze vstupného a přechodného ubytování 113

18.3.1985 10 Společenské záležitosti 113

25.3.1985 11 Byty náhradní - potřeba pro uvolňování školnických bytů 113

25.3.1985 11 Čestná uznání Za rozvoj NV III. stupně - organizační zabezpečení
předání

113

25.3.1985 11 Doprava - výstavba Jižní cesty a Průmyslového polookruhu 113

25.3.1985 11 Dorost - návrh rozdělení a plán učebních míst pro pražské závody 113

25.3.1985 11 Generální plán rozvoje Prahy - postup prací na aktualizaci 113

25.3.1985 11 KSČ - příprava Paláce kultury na konání XVII. sjezdu KSČ 113

25.3.1985 11 Kultura - plnění Hlavních směrů a úkolů kulturní činnosti v hl. m.
Praze za rok 1984

113

25.3.1985 11 Pedagogicko psychologická poradna NVP - rozbor práce 113

25.3.1985 11 Plénum NVP - návrh na svolání 16. pléna 113

25.3.1985 11 Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 113

25.3.1985 11 Spartakiáda - zajištění brigádnické pomoci občanů při úpravách
stadionu Strahov a přilehlých oblastí

113

25.3.1985 11 Společenské záležitosti 113

25.3.1985 11 Stavebnictví - zhodnocení struktury výrobní náplně podniků
místního stavebnictví PSO a PSP

113

25.3.1985 11 Večerní Praha - oslava 30. výročí 113

25.3.1985 11 Zahraniční cesty - plán Dopravních podniků na rok 1985 113

25.3.1985 11 Zahraniční styky - plán na rok 1985 a zhodnocení za rok 1984 113

1.4.1985 12 Bytová výstavba podniková mimo plán NVP v roce 1985 113

1.4.1985 12 Doprava - výstavba emulgační stanice pro technologii Slurry seal
formou sdružené investice

113

1.4.1985 12 Pamětní deska na budově Vojenského muzea ve Kbelích 113

1.4.1985 12 Pohostinství pražské - současný stav a opatření k vylepšení 113

1.4.1985 12 Společenské záležitosti 113

9.4.1985 13 Divadelní přehlídka pražská 1985 - přijetí delegace divadel řízených
odborem kultury NVP a delegace Národního divadla

114

9.4.1985 13 Dorost - rozdělení a plán učebních míst pro pražské organizace a
závody na 8. PLP

114

9.4.1985 13 Hotel Ametyst - rekonstrukce 114

9.4.1985 13 Metro B - úpravy širšího okolí stanic metra IB 114

9.4.1985 13 Metro C - zpráva o systému MHD po uvedení metra IIIC do
provozu

114

9.4.1985 13 Obchodní síť na Zlatém kříži - návrh řešení 114

9.4.1985 13 Památková ochrana historických měst v ČSR - koncepce 114

9.4.1985 13 Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro zahraničí 114

9.4.1985 13 Pracovní iniciativa - ocenění za rok 1984 114

9.4.1985 13 Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 114

9.4.1985 13 Slovanský ostrov - rekonstrukce 114

Strana 329



9.4.1985 13 Společenské záležitosti 114

9.4.1985 13 Veletržní palác - postup stavebních prací na zabezpečení vzhledu
paláce do oslav 40. výročí osvobození

114

9.4.1985 13 Voršilský klášter - rekonstrukce areálu 114

9.4.1985 13 WC - šetření hygienického stavu veřejných WC a WC v zařízeních
veřejného stravování v Praze, usnesení MV KSČ

114

9.4.1985 13 Závod míru - 38. ročník 114

15.4.1985 14 Botanická zahrada - prověrka hospodárnosti a efektivnosti využití
prostředků poskytovaných k dobudování a plnění společenské
funkce

114

15.4.1985 14 Dny Prahy v Madridu - informace 114

15.4.1985 14 Důchody osobní - návrhy na přiznání 114

15.4.1985 14 Investiční výstavba NVP - zhodnocení plnění plánu za rok 1984 114

15.4.1985 14 Klinika gynekologicko porodnocká, Londýnská 39 - prověrka havárie
plynové kotelny a dieselagregátu na stavbě

114

15.4.1985 14 Nemocnice Motol - řešení MHD do Motola a ubytování
zaměstnanců nemocnice

114

15.4.1985 14 Nemocnice Pod Petřínem - návrh na úpravu platu ředitele J. Šedy 114

15.4.1985 14 Odbor plánovací NVP - návrh na přiznání osobního platu M.
Rejkové, vedoucí oddělení pro plánování hospodářské činnosti

114

15.4.1985 14 Palác kultury - harmonogram opatření k dořešení problémů výstavby 114

15.4.1985 14 Pamětní deska Ference Rákocziho - instalace 114

15.4.1985 14 Pohostinství pražské - stav a opatření ke zlepšení 114

15.4.1985 14 Společenské záležitosti 114

15.4.1985 14 Stavebnictví místní - koncepce rozvoje 114

15.4.1985 14 Tylovo divadlo - státní expertíza a stav postupu prací na generální
opravě

114

15.4.1985 14 Vestavby a nástavby půdní 114

15.4.1985 14 Vyznamenání rezortní - návrhy na propůjčení v 1. pololetí 1985 114

15.4.1985 14 Záchranná služba ÚNZ NVP - návrh na úpravu platu ředitele F.
Ždichynce

114

22.4.1985 15 Bytové objekty a objekty občanské vybavenosti převzaté v roce 1984
- zpráva o kolaudačních řízeních

114

22.4.1985 15 Domky rodinné - kontrolní zpráva o výstavbě 114

22.4.1985 15 Metro - zajištění úkolů výstavby v roce 1984 a 1985 114

22.4.1985 15 NV pražské - plnění harmonogramu zajištění hlavních úkolů praž.
NV vyplývajících z pléna MV KSČ k závěrům 6. zasedání ÚV KSČ

114

22.4.1985 15 Odbory a útvary NVP - návrh rozpisu mzdových prostředků a
funkčních míst na rok 1985

114

22.4.1985 15 Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 114

22.4.1985 15 Společenské záležitosti 114

22.4.1985 15 Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení 114

29.4.1985 16 Aparát NVP - úprava platů vedoucím oddělení 114

29.4.1985 16 Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - zabezpečení slavnostního
předání za rok 1984

114

29.4.1985 16 Doprava železniční Špejchar - Argentinská 114

29.4.1985 16 Dopravní situace v oblasti Václavského náměstí 114

Strana 330



29.4.1985 16 Kolektorizace centrální oblasti Prahy - zpráva k návrhu výstavby 114

29.4.1985 16 Nemocnice Motol - zabezpečení MHD pro zaměstnance a pacienty
a ubytování zaměstnanců

114

29.4.1985 16 Objekt v Praze 1, Na Perštýně 12 - budoucí uživatel 114

29.4.1985 16 Odměny mimořádné - návrh rozdělení 114

29.4.1985 16 Porady rajonové - zpráva o průběhu v roce 1985 114

29.4.1985 16 Společenské záležitosti 114

29.4.1985 16 Vyznamenání rezortní - novelizace zásad pro propůjčování 114

29.4.1985 16 Zdravotnictví - navázání spolupráce mezi ČSAV a Specializovaným
pracovištěm pediatrické kardiologie a kardiochirurgie

114

13.5.1985 17 Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1985-86 114

13.5.1985 17 Památkově chráněné objekty vyklizené - příprava rekonstrukce 114

13.5.1985 17 Podniky místního průmyslu a služeb (Výtahy, Osvobozená
domácnost...) - návrh na zvýšení základního platu ředitelům

114

13.5.1985 17 Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 114

13.5.1985 17 Společenské záležitosti 114

13.5.1985 17 SŠ - kádrové návrhy na změny v nomenklaturních funkcích 114

13.5.1985 17 Školská správa NVP - kádrový návrh na změnu ředitele 114

13.5.1985 17 Školy sportovní - budování v Praze 114

13.5.1985 17 Ubytovací areál Na homoli Praha 10 - výstavba 114

13.5.1985 17 Volby 1986 - návrh na zajištění agitačních a propagačních materiálů 114

20.5.1985 18 Domky rodinné s vysokou investiční náročností - technická
vybavenost

114

20.5.1985 18 Hudební divadlo v Nuslích - prověření návrhu rekonstrukce 114

20.5.1985 18 Nemocnice Motol - zabezpečení MHD pro zaměstnance a pacienty
a ubytování zaměstnanců

114

20.5.1985 18 Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - návrh na úpravu platu
vedoucí H. Fléglové

114

20.5.1985 18 Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro zahraničí 114

20.5.1985 18 Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 114

20.5.1985 18 Sídliště Hornoměcholupská Praha 10 - havarijní stav v zásobování
teplem

114

20.5.1985 18 Společenské záležitosti 114

20.5.1985 18 SŠ - kádrový návrh na změny v nomenklaturních funkcích 114

20.5.1985 18 Školní inspektoři krajští - návrh na úpravy základních platů 114

20.5.1985 18 Tramvajová trať Hlubočepy - Barrandov - studie ekonomizace 114

20.5.1985 18 VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 2. pololetí 1985 114

20.5.1985 18 Zlaté svatby - návrh na přijetí manželů primátorem 114

27.5.1985 19 Chodníky - zlepšení stavu údržby a čištění 115

27.5.1985 19 Mapa digitální města - dohoda o spolupráci s geodézií a kartografií 115

27.5.1985 19 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 115

27.5.1985 19 Odměny z minulých let - čerpání zůstatku pro pracovníky podniku
Hotely a restaurace v Praze 2

115

27.5.1985 19 Společenské záležitosti 115

3.6.1985 20 Byty dokončované v Praze v 7. PLP - předběžná bilance 115

Strana 331



3.6.1985 20 Dny Prahy v Madridu 115

3.6.1985 20 Kultura - kádrový návrh na odvolání krajského inspektora kultury
odboru kultury NVP

115

3.6.1985 20 MHD - projekt organizace v době čs. spartakiády 115

3.6.1985 20 Porady s předsedy ONV a komisí NVP a dosažitelnost funkcionářů
NVP ve 2. pololetí 1985

115

3.6.1985 20 Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 115

3.6.1985 20 Řidiči tramvají a autobusů v Dopravním podniku - kontrolní zpráva
o stavu

115

3.6.1985 20 Spartakiáda - materiály 115

3.6.1985 20 Společenské záležitosti 115

3.6.1985 20 Státní statek hl. m. Prahy - zajištění potřeby pracovníků na žňové a
podzimní práce

115

3.6.1985 20 Střechy ploché - problematika oprav a údržby 115

3.6.1985 20 Tiskové besedy NVP - návrh plánu na 2. pololetí 1985 115

3.6.1985 20 Ústřední dům pionýrů a mládeže hl. m. Prahy - výstavba 115

17.6.1985 21 Bílkova vila na Hradčanech - znovuotevření expozice díla F. Bílka v
atelieru

115

17.6.1985 21 Čestná uznání Za rozvoj NV III. stupně - návrh na propůjčení M.
Reitschlagerové

115

17.6.1985 21 Čestný odznak Rudý karafiát - návrh na udělení 115

17.6.1985 21 Čestný titul Vzorný pracovník rezortu ministerstva financí ČSR -
návrh na udělení A. Ševčíkové

115

17.6.1985 21 Dům slovenské kultury - návrh na zřízení 115

17.6.1985 21 Filmový podnik hl. m. Prahy - návrh na jmenování hlavního
kontrolora

115

17.6.1985 21 Komise vlád ČSSR a ČSR pro řešení problémů rozvoje Prahy -
zajištění podkladů pro 20. jednání

115

17.6.1985 21 Metro B - návrh názvu první stanice trasy IIIB a zaměření
výtvarných děl stanic Radlická, Švermova a Dukelská

115

17.6.1985 21 Metro C - stav přípravy IV. provozního úseku 115

17.6.1985 21 Odbor kultury NVP - návrh na úpravu platů některým ředitelům
organizací

115

17.6.1985 21 Odbor vodního a lesního hosp. NVP - návrh na úpravu základního
platu vedoucího energetického oddělení J. Houdka

115

17.6.1985 21 Odbor vodního a lesního hosp. NVP - návrh na úpravu základního
platu vedoucího zemědělského oddělení V. Kubery

115

17.6.1985 21 Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro zahraničí 115

17.6.1985 21 Pražské vodárny - návrh na úpravu platu ředitele 115

17.6.1985 21 ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 18.6.1985 115

17.6.1985 21 Spartakiáda - galaprogram hl. m. Prahy v rámci čs. spartakiády 115

17.6.1985 21 Společenské záležitosti 115

17.6.1985 21 Státní statek hl. m. Prahy - koncepce do roku 2000 115

17.6.1985 21 Úcta ke starším - zpráva o plnění úkolů v Praze v roce 1984 115

17.6.1985 21 Vodovodní řad - zabezpečení v ulici Vzorných vojáků Praha 4,
Kunratice

115

17.6.1985 21 Výstavba - havarijní situace opěrné zdi při ulici Na Konvářce v Praze
5

115

Strana 332



17.6.1985 21 Vyznamenání státní - rozpis na rok 1986 115

17.6.1985 21 Zdravotnictví - kádrový návrh na změnu ředitele ÚNZ NVP 115

17.6.1985 21 Zličín - centrum občanské vybavenosti 115

2.7.1985 22 Dopravní systém a struktura MHD v Praze - stabilizace do roku 2000 115

2.7.1985 22 Důchody osobní - návrhy na přiznání 115

2.7.1985 22 Kniha n.p. - návrh na změnu ředitele 115

2.7.1985 22 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 115

2.7.1985 22 Nátěry vysoušecí a ochranné 115

2.7.1985 22 Palác kultury - zabezpečení přípravy na konání XVII. sjezdu KSČ 115

2.7.1985 22 Poslanci NVP - zabezpečení hodnocení 115

2.7.1985 22 Společenské záležitosti 115

2.7.1985 22 Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování 115

2.7.1985 22 Výluky tramvajových tratí v souvislosti s prováděním velkých oprav
komunikací v centru

115

2.7.1985 22 Změna napětí - stav prací na návrzích v 8. PLP 115

8.7.1985 23 Byty dvougenerační v Praze - zpráva o realizaci 115

8.7.1985 23 Havárie plynových kotlů na stavbě III. gyn. porodnické kliniky,
Londýnská 39, Praha 2 - šetření míry zavinění a náhrady škody

115

8.7.1985 23 Loď motorová Balaton 115

8.7.1985 23 Metro - zajišťování úklidu a čištění silničního příslušenství 115

8.7.1985 23 Metro C - informace o systému MHD po uvedení trasy IIIC metra
do provozu

115

8.7.1985 23 MHD - dopravní opatření v době přepojování zabezpečovacího
zařízení ve stanici Želivského 7.-21.7.1985

115

8.7.1985 23 MIPO - návrhy na úpravy základních platů 115

8.7.1985 23 Plénum NVP - návrh na svolání 17. pléna 115

8.7.1985 23 Polytechna - zařazení pracovníků do kádrových rezerv pro zahraničí 115

8.7.1985 23 Projekt organizace a řízení dopravy v roce 1985 - zpráva o plnění
usnesení 66. schůze sekretariátu MV KSČ

115

8.7.1985 23 Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 115

8.7.1985 23 SOU Dopravní podnik Praha 4 - problematika výstavby 115

8.7.1985 23 Spartakiáda 1985 - předběžné hodnocení dopravy v Praze v průběhu
spartakiády

115

8.7.1985 23 Vestavby a nástavby půdní 115

8.7.1985 23 Zahraniční cesty 115

15.7.1985 24 Čestné tituly - návrhy na udělení pracovníkům ve zdravotnictví v
roce 1985

115

15.7.1985 24 Motivace hmotná - návrh uplatnění 115

15.7.1985 24 Nemocnice Motol - zabezpečení MHD pro zaměstnance a pacienty
a ubytování zaměstnanců

115

15.7.1985 24 Odbor kultury NVP - návrh na zvýšení osobních platů pracovnic 115

15.7.1985 24 Polytechna - zařazení M. Rádla do kádrových rezerv pro zahraničí 115

15.7.1985 24 Společenské záležitosti 115

15.7.1985 24 Ústav sociální péče o mentálně postižené občany v Praze - kontrolní
zpráva

115

Strana 333



15.7.1985 24 Výstava "Modernizace a rekonstrukce staveb v ČSSR" v Moskvě v
srpnu 1985

115

15.7.1985 24 Zdravotnictví - zhodonocení vědecké spolupráce mezi pracovištěm
dětské kardiologie nemocnice Motol a stejným oddělením kliniky K.
Marxe v Lipsku

115

23.7.1985 25 Důchody osobní 115

23.7.1985 25 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 115

23.7.1985 25 Odbor kultury NVP - kádrový návrh na ustanovení krajského
inspektora kultury

115

23.7.1985 25 Podniky místního průmyslu a služeb - stav výrobně technické
základny a záměry další modernizace do roku 1995

115

23.7.1985 25 Podniky služeb - iniciativa MV KSČ k XVII. sjezdu KSČ 115

23.7.1985 25 Rada NVP - usnesení jakési k radám ONV 1-10 115

23.7.1985 25 Společenské záležitosti 115

29.7.1985 26 Doprava - plnění plánu velkých oprav komunikací a modernizací
tramvajových tratí v 1. pololetí 1985 a zajištění na 2. pololetí

115

29.7.1985 26 MV KSČ - příspěvek k iniciativě MV KSČ v Praze a praž. závodů k
XVII. sjezdu KSČ

115

29.7.1985 26 NVP a NV Bratislavy - dohoda o spolupráci při řešení výstavby a
přestavby dopravního systému Bratislavy

115

29.7.1985 26 Společenské záležitosti 115

29.7.1985 26 Školní rok 1985-86 - aktiv pražských školských pracovníků k
zahájení

115

29.7.1985 26 Výstavnictví čs. - plnění schválené koncepce na léta 1981-90 z
hlediska výstavní činnosti NVP

115

5.8.1985 27 Alkoholismus a jiné toxikomanie - péče o závislé na alkoholu a
jiných drogách na území Prahy

116

5.8.1985 27 Byty z komunální bytové výstavby - odevzdávání v roce 1984 116

5.8.1985 27 Centrum I - financování průzkumných a geologických prací pro
kolektor Centrum I

116

5.8.1985 27 Fond rezerv a rozvoje hosp. NVP - hospodaření s prostředky a návrh
na použití

116

5.8.1985 27 Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - návrh na úpravu platu P.
Šmejkalovi, vedoucímu obchodního odd.

116

5.8.1985 27 Poslanci NVP - návrh programu politicko odborné přípravy poslanců
na 2. pololetí 1985

116

5.8.1985 27 ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 22.8.1985 116

5.8.1985 27 Společenské záležitosti 116

5.8.1985 27 Vyznamenání státní Za vynikající práci - návrh na propůjčení H.
Dvořákové

116

12.8.1985 28 Brigádnická aktivita v Praze - průběh a výsledky 1. a 2. etapy jarních
týdnů

116

12.8.1985 28 Čestné tituly ke Dni učitelů - návrhy na udělení v roce 1986 116

12.8.1985 28 Pionýrský tábor letní ve Střelských Hošticích - informace o zajištění 116

12.8.1985 28 Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 116

12.8.1985 28 Společenské záležitosti 116

19.8.1985 29 Hospodaření se zeminami v Praze 116

19.8.1985 29 Metro - zpráva o plnění úkolů odboru dopravy NVP při uvádění tras
metra do provozu

116

Strana 334



19.8.1985 29 Metro B - změny dopravního režimu v centru Prahy k zahájení
provozu na trase IB metra

116

19.8.1985 29 Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 116

19.8.1985 29 Soutěž novinářská o Cenu dr. V. Vacka - slavnostní vyhlášení
výsledků soutěže 11. ročníku

116

19.8.1985 29 Společenské záležitosti 116

26.8.1985 30 Aparát NVP - rozbor 116

26.8.1985 30 Generální plán rozvoje Prahy 116

26.8.1985 30 Kotelny - zpráva o výstavbě kotelen pro KBV a metro 116

26.8.1985 30 Oblastní plán rozvoje Prahy - ohrožení plnění na 8. PLP 116

26.8.1985 30 Společenské záležitosti 116

26.8.1985 30 Trolejbusy - zpráva o možnosti zavedení v Praze 116

9.9.1985 31 Čestná uznání Za rozvoj NV III. stupně - návrhy pro 2. pololetí
1985

116

9.9.1985 31 Den Moskvy v Praze - programová koncepce a zajištění v listopadu
1985

116

9.9.1985 31 Dům J. Haška v Praze 1, Řetězová 7 - zpráva o zabezpečení výstavby 116

9.9.1985 31 Havárie plynových kotlů na stavbě III. gyn. - porodnické kliniky v
Praze 2, Londýnská 39 - znovuposouzení otázky postihu za
způsobenou škodu

116

9.9.1985 31 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 116

9.9.1985 31 Metro - zpráva o udělení vyznamenání za výstavbu a provoz metra 116

9.9.1985 31 Odbor organizační NVP - návrh na ustanovení ved. odd.
organizačního a metodického

116

9.9.1985 31 Plán na rok 1985 - návrh 116

9.9.1985 31 Polytechna - zařazení 5 pracovníků z odvětví zdravotnictví do
kádrových rezerv pro zahraničí

116

9.9.1985 31 Porada předsedů ONV 1 - 10 - návrh na svolání 116

9.9.1985 31 Porada s předsedy komisí NVP - návrh na svolání 116

9.9.1985 31 Sekretariát pro věci církevní - návrh na úpravu základního platu B.
Výtiskovi, vedoucímu

116

9.9.1985 31 Společenské záležitosti 116

9.9.1985 31 Stadion kopané TJ Slavia Praha - záznam z jednání 6.11.1984 ve věci
rekonstrukce a modernizace

116

9.9.1985 31 Školní inspektor krajský - kádrový návrh na ustanovení inspektora
pro školy v přírodě

116

9.9.1985 31 Zdravotnictví - kádrový návrh na přijetí MUDr. F. Rubeše do funkce
lékařského inspektora

116

9.9.1985 31 Zpracovna krmných odpadů - výstavba 116

16.9.1985 32 Čestný odznak a uznání vlády ČSSR pro vítěze soc. soutěže za rok
1984 - návrhy na udělení

116

16.9.1985 32 Divadlo pro děti a mládež - přijetí zástupců divadelních souborů a
delegátů primátorem u příležitosti 50. výročí vzniku

116

16.9.1985 32 Domky rodinné - technická vybavenost rod. domků s vysokou
investiční náročností

116

16.9.1985 32 Dům pionýrů a mládeže - zabezpečení oslav 35. výročí založení 116

16.9.1985 32 Hudební divadlo v Karlíně - 40. výročí vzniku operety 116

16.9.1985 32 Kulturní činnost v Praze - návrh hlavních směrů a úkolů pro rok
1986

116

Strana 335



16.9.1985 32 Kulturní činnost v Praze - plán rozvoje na 1986-1990 116

16.9.1985 32 Odbor finanční NVP - návrh na úpravu osobních platů některých
pracovníků

116

16.9.1985 32 Odpad - druhotné suroviny a odpad 116

16.9.1985 32 Podchod na Václavském nám. - řešení výměny eskalátorů 116

16.9.1985 32 Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 116

16.9.1985 32 Rozvoz zboží v Praze vozidly bez spalovacích motorů 116

16.9.1985 32 Společenské záležitosti 116

16.9.1985 32 Vozidla s dvoudobým zážehovým motorem - zpráva o provozu v
Praze

116

23.9.1985 33 Kulturní správa NVP - návrh opatření 116

23.9.1985 33 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 116

23.9.1985 33 Národní cena ČSR - návrhy 116

23.9.1985 33 Odbor kultury NVP - návrhy kádrových rezerv v nomenklatuře MV
KSČ

116

23.9.1985 33 Plán - zpráva o otevřených problémech plánu na rok 1985 a návrh
na jejich projednání s Českou plánovací komisí

116

23.9.1985 33 Společenské záležitosti 116

23.9.1985 33 Vyznamenání státní a medaile ke 40. výročí osvobození - předání
cvičitelům a organizátorům Čs. spartakiády

116

30.9.1985 34 Atlas Prahy 116

30.9.1985 34 Mléčné přesnídávky pro děti MŠ a ZŠ - návrh na poskytování 116

30.9.1985 34 Odbor místního průmyslu a služeb NVP - kádrový návrh na
jmenování hlavních kontrolorů

116

30.9.1985 34 Odměny cílové hrazené ze zůstatku fondu odměn z minulých let 116

30.9.1985 34 Podniky místního stavebnictví - návrh organizačního uspořádání 116

30.9.1985 34 Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 116

30.9.1985 34 Spartakiáda - výsledná zpráva o podílu Dopravního podniku na
průběhu spartakiády 1985

116

30.9.1985 34 Společenské záležitosti 116

30.9.1985 34 Stravování veřejné - zpráva o kontrole služeb poskytovaných těmito
podniky v centru města

116

30.9.1985 34 Školství - oslavy 150. výročí založení průmyslového školství v Praze
v roce 1987

116

30.9.1985 34 Školství - zpráva o stavu realizace rozvoje čs. výchovně vzdělávací
soustavy

116

30.9.1985 34 Vyhláška NVP o maximálních lhůtách pro odstranění vad - návrh 116

7.10.1985 35 Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění v Praze v roce 1985 117

7.10.1985 35 Bytová výstavba podniková mimo plán k dokončení v roce 1985 -
prověrky

117

7.10.1985 35 Čestná uznání Za rozvoj NV I. a II. stupně - návrhy na 1. pololetí
1986

117

7.10.1985 35 Důchody osobní - návrhy na přiznání 117

7.10.1985 35 Kampa - informace o návrhu řešení 117

7.10.1985 35 Kulturní správa NVP - návrh opatření 117

7.10.1985 35 Metro B - výtvarné řešení stanice Sokolovská trasy IB - Správa
národního majetku

117

Strana 336



7.10.1985 35 NV pražské - realizace hmotné motivace v aparátech NV 117

7.10.1985 35 Oblastní plán rozvoje Prahy - ohrožení plnění na 8. PLP 117

7.10.1985 35 Palác kultury - kontrolní zpráva o zabezpečení na konání XVII.
sjezdu KSČ

117

7.10.1985 35 Společenské záležitosti 117

7.10.1985 35 Státní statek hl. m. Prahy - návrh na změnu hlavního kontrolora 117

14.10.1985 36 Čestné tituly Národní a Zasloužilý umělec - návrhy na udělení v
roce 1986

117

14.10.1985 36 Dopravní podnik - zpráva o přípravě nového statutu 117

14.10.1985 36 Generální plán - 4. znění aktualizovaného Generálního plánu do
roku 2000

117

14.10.1985 36 Libeň Horní - zpráva o stavu přípravy přestavby Horní Libně 117

14.10.1985 36 MHD - zpráva o ukončení I. etapy přestavby systému MHD v Praze 117

14.10.1985 36 Odměny mimořádné pro pracovníky aparátu NVP na závěr roku
1985 - návrh na vyčlenění částky

117

14.10.1985 36 Plénum NVP - návrh na svolání 18. pléna 117

14.10.1985 36 Poslanci NVP - materiály pro nové volební období 1986-90 117

14.10.1985 36 Pragopropag - hodnocení činnosti 117

14.10.1985 36 Rada NVP - pořad jednání 17. schůze 117

14.10.1985 36 Společenské záležitosti 117

14.10.1985 36 Volební program NF - zpráva o plnění v oblasti sociální práce za
období 1980-85

117

21.10.1985 37 Kolektor Centrum I - předstihové práce 117

21.10.1985 37 Polytechna - zařazení 2 lékařů do kádrových rezerv pro zahraničí 117

21.10.1985 37 Společenské záležitosti 117

28.10.1985 38 Aspirantura externí - návrh na udělení souhlasu k zahájení
aspirantury O. Podgorného v Ústavu teorie a dějin umění ČSAV

117

28.10.1985 38 Metro B - akce k zahájení provozu na trase IB 117

28.10.1985 38 Odbor sociálních věcí NVP - návrh na úpravu platu H. Šmídové,
vedoucí oddělení důchodového zabezpečení a péče o rodinu

117

28.10.1985 38 Polytechna a Omnipol - návrh na zařazení pracovníků do kádrových
rezerv pro zahraničí

117

28.10.1985 38 Požární ochrana v Praze - zpráva pro MV KSČ 117

28.10.1985 38 Psychiatrická léčebna ÚNZ NVP - návrh na odvolání ředitelky 117

28.10.1985 38 Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 117

28.10.1985 38 Služby pro motoristy na území Prahy - zásady rozvoje do roku 1995 117

28.10.1985 38 Společenské záležitosti 117

28.10.1985 38 Výstavní akce NVP - návrh plánu na rok 1986 117

28.10.1985 38 Vyznamenání rezortní Vzorný a Zasloužilý pracovník - návrhy na
propůjčení

117

11.11.1985 39 Aparát NVP - zpráva o stavu činnosti komplexních racionalizačních
brigád a návrh na vyhlášení cílových úkolů

117

11.11.1985 39 Bytová výstavba komplexní - informace o plnění v Praze ke dni 31.
10.1985

117

11.11.1985 39 Byty náhradní - nároky pro řádný postup 117

11.11.1985 39 Důchody osobní - návrhy na přiznání 117

11.11.1985 39 Nemocnice fakultní v Praze 2 - zpráva o přípravě staveb areálu 117

Strana 337



11.11.1985 39 NVP - návrh nového kádrového pořádku 117

11.11.1985 39 NVP - plán práce na 1. pololetí 1986 117

11.11.1985 39 Obchod - zajištění výchovy učňů pro rezort obchodu ČSR a
obchodní organizace řízené NVP

117

11.11.1985 39 Odbor kultury NVP - návrh na úpravu platů některým ředitelům
organizací v působnosti odboru kultury NVP

117

11.11.1985 39 Pohřební služba - zpráva o současné situaci podniku, výhledu a stavu
realizace schválené koncepce

117

11.11.1985 39 Polytechna - zařazení 3 lékařů do kádrových rezerv pro zahraničí 117

11.11.1985 39 Porada předsedů ONV 1-10 - návrh na svolání 117

11.11.1985 39 Porada s předsedy komisí NVP - návrh na svolání 117

11.11.1985 39 Poslanci vyšších zastupitelských stavů (SN, SL a ČNR) - stanovení
hranic volebních obvodů

117

11.11.1985 39 Pracovní síly - nábor pracovníků prováděný ONV pro pražské
organizace

117

11.11.1985 39 Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 117

11.11.1985 39 Teplárna Veleslavín - zpráva o stavu přípravy a realizace akce
Výstavba a rekonstrukce centrálního tepelného zdroje Veleslavín

117

11.11.1985 39 Vánoční trh 1985 - informace o připravenosti pražského obchodu 117

11.11.1985 39 VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí 1986 117

11.11.1985 39 VLK NVP - návrh zaměření kontrolní činnosti orgánů a organizací
NVP na rok 1986

117

11.11.1985 39 Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení pro rok 1986 117

11.11.1985 39 Zahraniční cesty 117

11.11.1985 39 Zdravotnictví - zpráva o současném stavu a potřebách ortopedické
protetiky

117

18.11.1985 40 Čistota a pořádek v Praze - zpráva pro MV KSČ o opatřeních k
zabezpečení

118

18.11.1985 40 Den Moskvy v Praze - politicko organizační zabezpečení 118

18.11.1985 40 Doprava - zpráva o velkých opravách Radotín - Lochkov - Slivenec -
Chuchle

118

18.11.1985 40 Dopravní podnik - zpráva o přípravě nového statutu 118

18.11.1985 40 Dopravní režim v centru Prahy - návrh rozpracování usnesení MV
KSČ

118

18.11.1985 40 Generální plán do roku 2000 - návrh dalšího projednání aktualizace 118

18.11.1985 40 MHD - systém MHD po uvedení trasy IB metra do provozu 118

18.11.1985 40 MIS - zpráva pro MV KSČ 118

18.11.1985 40 MV KSČ - rozpracování usnesení sekretariátu MV KSČ, různé body 118

18.11.1985 40 PKOJF - informace o nedodržení příslibů k výstavbě pavilonu D a
skladů v PKOJF

118

18.11.1985 40 Přijímací řízení na SŠ v roce 1985 - zpráva o výsledcích 118

18.11.1985 40 ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 28.11.1985 118

18.11.1985 40 Společenské záležitosti 118

18.11.1985 40 Stavebnictví - opatření k vyloučení negativních dopadů panelové
výstavby při přestavbě Prahy

118

18.11.1985 40 Školství - zabezpečení programu elektronizace na ZŠ a SŠ v Praze v
období 8. PLP

118

18.11.1985 40 Teplárny - podklady pro delimitaci Pražských tepláren 118

Strana 338



18.11.1985 40 Zdravotnictví - návrh na úpravu základních platů vybraným
ředitelům zdravotnických zařízení v působnosti NVP

118

25.11.1985 41 Bytová výstavba komplexní - informace o věcném plnění ke dni 15.
11.1985

118

25.11.1985 41 Bytová výstavba mimo plán - přehled za 7. PLP 118

25.11.1985 41 Bytová výstavba podniková mimo plán k dokončení v roce 1985 -
stav prověrek ke dni 10.10.1985

118

25.11.1985 41 Bytová výstavba podniková mimo plán k dokončení v roce 1985 -
zvláštní část plánu k dokončení v roce 1985

118

25.11.1985 41 Čestná uznání Za rozvoj NV III. stupně - návrhy na udělení pro 1.
pololetí 1986

118

25.11.1985 41 Doprava - slavnostní předání stavby Českobrodská - Poděbradská na
průmyslovém polookruhu investorovi a představitelům NVP

118

25.11.1985 41 Důchody osobní - nový postup v předkládání návrhů na přiznání 118

25.11.1985 41 Kulturní správa NVP - kádrový návrh na odvolání a jmenování
ředitele

118

25.11.1985 41 MHD - zajištění vánočního, silvestrovského a novoročního provozu
MHD 1985-86

118

25.11.1985 41 MIPO NVP - návrh na změnu vedoucího oddělení pro obvod Praha
4

118

25.11.1985 41 MIS - zpráva pro MV KSČ 118

25.11.1985 41 MV KSČ - zařazení V. Vlčka do kádrových rezerv MV KSČ 118

25.11.1985 41 Odbor kultury NVP - návrh na zvýšení osobních platů některým
pracovníkům

118

25.11.1985 41 Odbor oblastního plánování NVP - návrh na úpravu platu K.
Falusové, vedoucí svodného oddělení

118

25.11.1985 41 Pragensie - plán vydávání pragensií v nakladatelství Panorama v
letech 1986-87

118

25.11.1985 41 Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 118

25.11.1985 41 Společenské záležitosti 118

25.11.1985 41 ZÁKOS - zpráva o průběhu plnění na území Prahy 118

25.11.1985 41 Zdravotnictví - jmenování nového krajského odborníka ÚNZ NVP
pro obor klinická farmacie

118

2.12.1985 M Dopravní podnik - návrh na řešení disproporce plánu roku 1985 118

2.12.1985 M Odbor plánovací NVP - cílové odměny hrazené ze zůstatku fondu
odměn z minulých let

118

2.12.1985 M Odbor plánovací NVP - objektivizace plnění plánu 1985 118

9.12.1985 42 Alžír - schválení nákladů družebních akcí hl. m. Prahy s Alžírem v
roce 1985

118

9.12.1985 42 Doprava - zpráva k projektu organizace a řízení dopravy v roce 1986 118

9.12.1985 42 MIS - jednotná výstavba informačního okruhu technického
vybavení MIS a Technické mapy Prahy

118

9.12.1985 42 Pohonné hmoty - zpráva k návrhu na zavedení vozidel s pohonem
na zemní plyn v Praze

118

9.12.1985 42 Porady s předsedy ONV, komisí NVP - návrh na 1. pololetí 1986 118

9.12.1985 42 Poslanci NVP - návrh na stanovení počtu 118

9.12.1985 42 Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 118

9.12.1985 42 Stavební práce na 8. PLP zajišťované pro NVP min. stavebnictví
ČSR - bilance

118

Strana 339



9.12.1985 42 Stravování veřejné - zpráva o výsledku kontrol v podnicích rest.
stravování v listopadu 1985

118

9.12.1985 42 Tiskové besedy NVP - návrh plánu na 1. pololetí 1986 118

16.12.1985 43 Aparát NVP - úpravy platů některých vedoucích odborů od 1.1.1986 118

16.12.1985 43 Bytová výstavba komplexní - informace o věcném plnění v Praze ke
dni 13.12.1985

118

16.12.1985 43 Bytová výstavba komplexní - zpráva o stavu plnění k 27.11.1985 a
předpokladech splnění plánu 1985

118

16.12.1985 43 Bytová výstavba mimo plán - přehled za 7. PLP 118

16.12.1985 43 Den Moskvy v Praze - vyhodnocení zajištění a průběhu v listopadu
1985

118

16.12.1985 43 Elektropodnik - návrh na zvýšení platu ředitele 118

16.12.1985 43 Informační systém v případě havárií a regulačních opatření 118

16.12.1985 43 Institut NVP - návrh na zvýšení osobního platu ředitele 118

16.12.1985 43 Karlův most - zpráva o přípravě opravy 118

16.12.1985 43 Odbor místního průmyslu a služeb NVP - návrh na zvýšení platů
vedoucím oddělení

118

16.12.1985 43 Odbor školství a kultury ONV 1-10 - informace o vybavenosti,
informace pro MV KSČ

118

16.12.1985 43 Oděvní služba - návrh na zvýšení platu ředitele 118

16.12.1985 43 Odměny stabilizační hrazené ze zůstatku fondu odměn 1984 118

16.12.1985 43 Polytechna - zařazení pracovníků Projektového ústavu dopravních a
inženýrských staveb do kádrových rezerv pro zahraničí

118

16.12.1985 43 Poslanci NVP - návrh na stanovení počtu 118

16.12.1985 43 Pražské teplárny - postup prací na delimitaci do koncernu ČEZ 118

16.12.1985 43 Pražské vodárny - program rozvoje v 8. PLP a do roku 2000 118

16.12.1985 43 Rozvoj Prahy - zajištění podkladů pro jednání Komise vlád ČSSR a
ČSR pro řešení problémů rozvoje Prahy

118

16.12.1985 43 ÚHAM - zpráva o činnosti stranické komise pro řešení barevnosti
fasád

118

16.12.1985 43 Výzkumný ústav kovoprůmyslu Prešov - stanovisko k řešení
dislokačních požadavků

118

23.12.1985 44 Bytová výstavba komplexní - informace o věcném plnění v Praze ke
dni 20.12.1985

118

23.12.1985 44 Divadelní sezóna 1984-85 - hodnocení 118

23.12.1985 44 Jízdní řády - vybavení zastávkovými jízdními řády, jejich údržba a
vydávání pro veřejnost

118

23.12.1985 44 Oblastní plán rozvoje Prahy v 8. PLP - usnesení vlády ČSR o plánu 118

23.12.1985 44 Odbor školství NVP - kádrový návrh na odvolání krajského školního
inspektora

118

23.12.1985 44 Pedagogicko psychologická poradna NVP - kádrový návrh na změnu
ředitele

118

23.12.1985 44 Polytechna - zařazení lékařů a zdravotních sester do kádrových
rezerv pro zahraničí

118

23.12.1985 44 Psychiatrická léčebna Bohnice - návrh na změnu ředitelky 118

23.12.1985 44 Socialistická zákonnost - zabezpečení opatření k realizaci úkolů z
usnesení 50. schůze MV KSČ

118

23.12.1985 44 Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - kádrová změna I.
náměstka ředitele

118

Strana 340



23.12.1985 44 VŠ zahraniční - návrh výběru uchazečů ze SŠ ke studiu na VŠ v
zahraničí

118

23.12.1985 44 Zdravotnictví - jmenování nového krajského odborníka ÚNZ NVP
pro obor dermatovenerologie

118

23.12.1985 44 Zdravotnictví - jmenování nového krajského odborníka ÚNZ NVP
pro obor soudního lékařství

118

6.1.1986 1 Bytová výstavba podniková mimo plán v roce 1985 119

6.1.1986 1 Bytové objekty - situační zpráva o stavu přejímek ke dni 3.1.1986 119

6.1.1986 1 Byty - dočasné využití 128 bytů na sídlišti Černý most I v Praze 9 k
nebytovým účelům

119

6.1.1986 1 Byty - informace o pracích na návrhu typového podkladu doplňku
série sekcí SO1-P v soustavě VVÚ-ETA

119

6.1.1986 1 MHD - zpráva o systému MHD po uvedení trasy IB do provozu 119

6.1.1986 1 Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 119

13.1.1986 2 Byty náhradní - nároky pro řádný postup pro léta 1986-87 119

13.1.1986 2 Čestný titul Zasloužilý umělec - návrh na udělení V. Hybšovi 119

13.1.1986 2 Kolektor Centrum I - předstihové práce 119

13.1.1986 2 Lázeňsko rekreační služby v Praze - zásady rozvoje do roku 1995 119

13.1.1986 2 Obchod - prodejní a provozní doba na Václavském nám. a pěší zóně
v Praze 1

119

13.1.1986 2 Palác kultury - zabezpečení přípravy na XVII. sjezd KSČ 119

13.1.1986 2 Plénum NVP - návrh na svolání 19. pléna 119

13.1.1986 2 Pracovní doba NVP a ONV 1-10 119

13.1.1986 2 Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 119

13.1.1986 2 Společenské záležitosti 119

13.1.1986 2 Staroměstské nám. a Celetná - zpráva pro MV KSČ o přípravě
úpravy

119

13.1.1986 2 Svobodárna v Praze 4, Libuš - informace o přidělení lůžek 119

13.1.1986 2 Školní inspektor krajský - trvalá výjezdní doložka pro J. Dědiče,
krajského školního inspektora, pro rok 1986

119

13.1.1986 2 Volební program NF - náveh na volební období 1986-90 119

13.1.1986 2 Vozidla s pohonem na zemní plyn - zpráva k návrhu zavedení v
Praze

119

13.1.1986 2 Zdravotnictví - mezinárodní sympozium dětských kardiologů 119

20.1.1986 3 Ceny NVP - návrhy na udělení v roce 1986 119

20.1.1986 3 Doprava - zpráva k Projektu organizace a řízení dopravy v roce 1986 119

20.1.1986 3 Důchody osobní - návrhy na přiznání 119

20.1.1986 3 Eskalátory pro podchod na Václavském nám. 119

20.1.1986 3 Mareš V. Mudr. - návrh na udělení souhlasu k zařazení V. Mareše do
vědecké přípravy na Fakultě všeob. lékařství UK

119

20.1.1986 3 Nafta - hospodaření s naftou v 1. čtvrtletí 1986 119

20.1.1986 3 Odbor výstavby NVP - návrh na rozšíření působnosti 119

20.1.1986 3 Odbor výstavby NVP - návrh na změnu vedoucího odboru 119

20.1.1986 3 Pamětní deska obětem fašismu na místě bývalého Radiotrhu v Praze
7 - politicko organizační zabezpečení odhalení

119

20.1.1986 3 Školství - uvolnění prostoru v ZŠ na Proseku Praha 9 ve prospěch SŠ
zdravotní

119

Strana 341



20.1.1986 3 Tramvajové tratě - zpráva o stavu zajištění modernizací pro rok 1986 119

20.1.1986 3 Zahraniční cesty 119

20.1.1986 3 Zahraniční cesty do zemí soc. tábora - návrh na vydání
dlouhodobého souhlasu na rok 1986-87 pro vedoucí pracovníky
odboru kultury

119

27.1.1986 4 Komunikace - komplexní strojní blokové čištění v Praze (dopis min.
vnitra ČSR primátorovi)

119

27.1.1986 4 Odbor dopravy NVP - návrh na změnu vedoucího oddělení 119

27.1.1986 4 Odbor oblastního plánování NVP - návrh na přiznání osobního
platu J. Mejstříkovi, vedoucímu odvětvového oddělení

119

27.1.1986 4 Odbor vodního a lesního hosp. NVP - návrh na změnu vedoucího
odboru

119

27.1.1986 4 Pěší zóna na Václavském nám. 119

27.1.1986 4 Porada předsedů ONV 1-10 - návrh na svolání 119

27.1.1986 4 Poslanci NVP - průběžná informace o kádrovém zabezpečení 119

27.1.1986 4 Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 119

27.1.1986 4 SLZ - návrh reorganizace obvodních správ veřejné zeleně 119

27.1.1986 4 Společenské záležitosti 119

27.1.1986 4 Útvar racionalizace a řízení NVP - návrh na uplatnění hmotné
motivace u vedoucí oddělení

119

3.2.1986 5 Bytová výstavba družstevně stabilizační na území NVP v 8. PLP 119

3.2.1986 5 Čestné tituly - udělení 119

3.2.1986 5 Odbor oblastního plánování NVP - návrh na změnu vedoucího
oddělení prac. sil a vedoucí svodného oddělení

119

3.2.1986 5 Odbor organizační NVP - kádrový návrh na jmenování vedoucího J.
Langa docentem pro obor práva

119

3.2.1986 5 Polytechna - stanovisko k požadavku PZO Polytechna na zařazení
M. Daňka do kádrových rezerv pro zahraničí

119

3.2.1986 5 Polytechna - zařazení pracovníků z odvětví zdravotnictví do
kádrových rezerv pro zahraničí

119

3.2.1986 5 Poslanci NVP - vymezení volebních obvodů 119

3.2.1986 5 ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 13.2.1986 119

3.2.1986 5 Společenské záležitosti 119

3.2.1986 5 Státní statek hl. m. Prahy a SLZ - prověrka využití ovocných sadů ve
správě

119

3.2.1986 5 Vyznamenání Vzorný pracovník odborů a útvarů NVP - udělení za
rok 1985

119

10.2.1986 6 Bytová výstavba komplexní - rozbor příčin nesplnění plánu za 7.
PLP

119

10.2.1986 6 Dohody v oblasti společensko organizační práce uzavřené volenými
orgány NVP, primátorem, tajemníkem, náměstky a vedoucími
odborů - přehled

119

10.2.1986 6 Důchody osobní - návrhy na přiznání 119

10.2.1986 6 Emigrace v aparátu NVP, ONV a MNV a organizacích jimi
spravovaných - přehled za rok 1985

119

10.2.1986 6 Kyperská restaurace v Praze - stanovisko NVP ke zřízení 119

10.2.1986 6 MIS - informační okruh technického vybavení 119

10.2.1986 6 MV KSČ - zabezpečení úkolů MV KSČ k MIS Prahy 119

Strana 342



10.2.1986 6 Oblastní plán rozvoje Prahy v 7. PLP - zhodnocení výsledků
realizace a účinnosti

119

10.2.1986 6 Oblastní plán rozvoje Prahy v 8. PLP - usnesení vlády ČSSR z 16.1.
1986 č.19

119

10.2.1986 6 Pracovníci NVP - zabezpečení ubytoven 119

10.2.1986 6 Pražské teplárny - postup prací na delimitaci do koncernu ČEZ 119

10.2.1986 6 Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 119

10.2.1986 6 Zahraniční cesty 119

17.2.1986 7 Bytová výstavba komplexní - usnesení vlády ČSR ke zprávě o
zabezpečení státního plánu KBV

119

17.2.1986 7 Kultura - návrh na přijetí S. Apolína a J. Bělohlávka u příležitosti
jejich životních výročí

119

17.2.1986 7 Nemocnice fakultní v Praze 2 - zpráva o přípravě staveb areálu 119

17.2.1986 7 NVP - aktualizace kádrového pořádku 119

17.2.1986 7 Odměny roční ředitelů organizací řízených NVP za rok 1985 - návrh 119

17.2.1986 7 Porada s předsedy komisí NVP - návrh na svolání 119

17.2.1986 7 Porada s předsedy ONV 1-10 - návrh na svolání 119

17.2.1986 7 Společenské záležitosti 119

17.2.1986 7 Teplárna Veleslavín - zpráva o stavu přípravy a realizace stavby 119

17.2.1986 7 Úklid jarní v Praze 1986 - zaměření a politicko organizační
zabezpečení

119

24.2.1986 8 Metro - vyhodnocení účinnosti nového systému odbavování
cestujících v metru

120

24.2.1986 8 Metro A - informace o plánovaném uvedení stanic metra Strašnická
a Skalka na spojce do depa Hostivař do provozu

120

24.2.1986 8 MIPO - návrhy na úpravu základních platů 120

24.2.1986 8 Odbor místního průmyslu a služeb NVP - vydání dlouhodobého
souhlasu na cesty do soc. zemí na roky 1986-87 pro vedoucí
pracovníky odboru

120

24.2.1986 8 Odbory a útvary NVP - návrh rozpisu mzdových prostředků na rok
1986

120

24.2.1986 8 Poslanci NVP - informace o kádrové přípravě 120

24.2.1986 8 Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 120

24.2.1986 8 Rada NVP, předsedové komisí NVP - předběžný návrh na složení 120

24.2.1986 8 Řidiči tramvají, autobusů a metra - zpráva o personálním zajištění 120

24.2.1986 8 Sídliště Jižní Město II západ - zpráva o výstavbě 120

24.2.1986 8 Společenské záležitosti 120

24.2.1986 8 VLK NVP - zpráva o činnosti a o hlavních poznatcích z kontrolní
činnosti za léta 1981-85

120

24.2.1986 8 Zahraniční cesty služební - plán Dopravních podniků na rok 1986 120

24.2.1986 8 Zahraniční styky - plán na rok 1986 a zhodnocení za rok 1985 120

24.2.1986 8 Zdravotnictví - Zpráva o stavu a realizaci Generelu pražského
zdravotnictví pro zasedání vlád ČSSR a ČSR

120

3.3.1986 9 Byty - publikace Měníme byt 120

3.3.1986 9 Čistota a pořádek v Praze - opatření Dopravního podniku k
zabezpečení úklidu v souvislosti s konáním 17. sjezdu KSČ,
Závodem míru atd.

120

3.3.1986 9 MDŽ - informace o oslavách v roce 1986 120

Strana 343



3.3.1986 9 Městská politická škola - návrh na využití třídy ve šk. roce 1986-87 120

3.3.1986 9 Nemocnice fakultní v Praze 2 - zpráva o přípravě staveb areálu 120

3.3.1986 9 Plénum NVP - návrh na svolání 20. pléna 120

3.3.1986 9 Pracovní iniciativa - ocenění za rok 1985, rozpis kvót 120

3.3.1986 9 Spalovna Malešice - zpráva o postupu přípravy stavby 120

3.3.1986 9 Společenské záležitosti 120

3.3.1986 9 SŠ v Praze - návrh na úpravu sítě pro rok 1987-88 120

3.3.1986 9 Školství - konference vedoucích odborů školství hlavních měst soc.
zemí v roce 1987 v Praze

120

10.3.1986 10 Besedy s prvovoliči - zebezpečení účasti vedoucích funkcionářů
NVP

120

10.3.1986 10 Bytová výstavba komplexní - rozbor příčin nesplnění plánu za
období 7. PLP

120

10.3.1986 10 Čestná uznání Za rozvoj NV I. a II. stupně - návrhy na udělení pro
2. pololetí 1986

120

10.3.1986 10 Den učitelů 1986 - oslava 120

10.3.1986 10 Klinika cizokrajných nemocí v Krči - návrh na zřízení 120

10.3.1986 10 Milovice - vodovod pro útvary Střední skupiny sovětských vojsk v
Milovicích

120

10.3.1986 10 MIVP - koncepce rozvoje 120

10.3.1986 10 Nemocnice na Bulovce - návrh na jmenování primáře gyn.
porodnického oddělení

120

10.3.1986 10 Rada NVP - odložení schůze z 26.3. na 9.4. 120

10.3.1986 10 Smetanovo nábř. v Praze 1 - zpráva o průběhu rekonstrukce 120

10.3.1986 10 ÚHAM - návrh na udělení vyznamenání u příležitosti 25. výročí
vzniku ÚHAM a slavnostní shromáždění

120

10.3.1986 10 Zdravotnictví - návrh na jmenování zástupce hlavního odborníka
min. zdravotnictví odboru Hygienické služby hl. m. Prahy

120

17.3.1986 11 Alžír - schválení nákladů družebních akcí Prahy s Alžírem v roce
1986

120

17.3.1986 11 Hospodaření za rok 1985 - rozbor 120

17.3.1986 11 Ovzduší v Praze - realizace návrhu omezování produkce škodlivin
znečišťujících ovzduší za nepříznivých meteorologických podmínek

120

17.3.1986 11 PKOJF - návrh na změnu ředitele 120

17.3.1986 11 Polytechna - zařazení 2 pracovníků do kádrových rezerv pro
zahraničí

120

17.3.1986 11 Požární ochrana - aplikace nového zákona o požární ochraně v
podmínkách Prahy

120

17.3.1986 11 Požární ochrana - stanovisko k informaci MIPO k aplikaci nového
zákona o požární ochraně v podmínkách Prahy

120

17.3.1986 11 Společenské záležitosti 120

17.3.1986 11 VLK NVP - kádrový návrh na změnu místopředsedy 120

17.3.1986 11 Životní prostředí - zpráva o plnění úkolů vyplývajících z Generelu
životního prostředí v hl. m. Praze

120

2.4.1986 12 Aspirantura externí - návrh na udělení souhlasu k zařazení V.
Havlíčka do aspirantury na stavební fakultě ČVUT

120

2.4.1986 12 Církev - přijetí členů sdružení katolických duchovních Pacem in
terris

120

Strana 344



2.4.1986 12 Kultura - návrh na realizaci Dne pracovníků kultury v podmínkách
Prahy

120

2.4.1986 12 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 120

2.4.1986 12 Metro - zpráva o rozšíření zákazu kouření na prostory podchodů
navazujících na výstupy z metra

120

2.4.1986 12 MHD - projekt organizace MHD 1986, návrh 120

2.4.1986 12 MHD - zpráva o systému MHD po uvedení trasy IB metra do
provozu

120

2.4.1986 12 NVP - politicko organizační zabezpečení komplexního hodnocení
kádrů a kádrových rezerv NVP

120

2.4.1986 12 Pohostinství pražské - generel rozvoje 120

2.4.1986 12 Polytechna - návrh na zařazení lékaře do kádrových rezerv pro
zahraničí

120

2.4.1986 12 Polytechna - návrh na zařazení lékařů do kádrových rezerv pro
zahraničí

120

2.4.1986 12 Porada předsedů ONV 1-10 - návrh na svolání 120

2.4.1986 12 Poslanci NVP - návrh na svolání předvolebního aktivu s kandidáty
NF na poslance NVP

120

2.4.1986 12 Požární ochrana - aplikace nového zákona o požární ochraně v
podmínkách Prahy

120

2.4.1986 12 Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 120

2.4.1986 12 Společenské záležitosti 120

2.4.1986 12 Státní statek hl. m. Prahy - zpráva o přípravě výstavby zpracovny
krmných odpadů

120

2.4.1986 12 Státní statek Štěrboholy - zhodnocení činnosti kompostárny 120

2.4.1986 12 Stavby v obvodech Prahy 8. a 9. v 8. PLP - zpráva o koordinaci 120

2.4.1986 12 Volby do zastupitelských orgánů v roce 1986 - příprava pražských
škol na volby

120

7.4.1986 13 Byty - zajištění modernizace bytového fondu v 8. PLP náhradními
byty

121

7.4.1986 13 Lanová dráha Petřín - informace o výluce 121

7.4.1986 13 Odbor místního průmyslu a služeb NVP - kádrový návrh na
ustanovení vedoucího

121

7.4.1986 13 Organopreparáty - lokalizace výroby na území Prahy 121

7.4.1986 13 Poslanci NVP - zajištění představení v historické budově Národního
divadla pro poslance

121

7.4.1986 13 Pracovní iniciativa - ocenění za rok 1985 121

7.4.1986 13 Přijímací řízení na SŠ v roce 1986 121

7.4.1986 13 Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 121

7.4.1986 13 Společenské záležitosti 121

7.4.1986 13 Stravování školní - návrh na zkvalitnění 121

7.4.1986 13 Školská správa NVP - návrh na zvýšení osobního platu ředitele 121

7.4.1986 13 Teplárna Veleslavín - zpráva o stavu přípravy a realizace stavby 121

7.4.1986 13 VLK NVP - zpráva o hlavních poznatcích z vyřizování stížností,
podnětů a oznámení občanů vyřizovaných v roce 1985

121

7.4.1986 13 VLK NVP - zpráva o výsledcích účinějšího zamezování a postihu
neoprávněného obohacování

121

7.4.1986 13 Vyznamenání státní, Ceny NVP, medaile za zásluhy o hl. m. Prahu
a další - návrh zajištění slavnostního předání

121

Strana 345



14.4.1986 14 Aspirantura externí - žádost o souhlas pro J. Mikulicu, pracovníka
odboru oblast. plánování na VŠE

121

14.4.1986 14 Byty - informace pro MV KSČ o postupu vyklizování obytných
objektů v hlukové oblasti tř. Vítězného února a Lidových milicí pro
nebytové účely

121

14.4.1986 14 Komunikace v Praze - zpráva o vyhodnocení zimní služby 1985-86 121

14.4.1986 14 Metro B - snížení úniku tržeb při výstavbě stanice metra Palmovka
včetně povrchových úprav

121

14.4.1986 14 Nemocnice Motol - zpráva pro vládu ČSR a ČSSR o problémech s
výstavbou

121

14.4.1986 14 Nemocnice na Bulovce - kádrový návrh na změnu ředitele 121

14.4.1986 14 Odbor finanční NVP - návrh na úpravu platu M. Doubkové,
vedoucí oddělení

121

14.4.1986 14 Odbor plánovací NVP - návrh na zvýšení osobních platů vedoucím
oddělení od 1.5.1986

121

14.4.1986 14 Odměny mimořádné - návrh na rozdělení vyčleněných prostředků 121

14.4.1986 14 Parkovací řád - informace a rozbor právních problémů 121

14.4.1986 14 Pěší zóna - rozšíření Celetná - Staroměstské nám. a řešení
inženýrských sítí

121

14.4.1986 14 Porada s předsedy komisí NVP - návrh na svolání 121

14.4.1986 14 Služby placené obyvatelstvem v Praze - kontrolní zpráva pro MV
KSČ

121

14.4.1986 14 Společenské záležitosti 121

14.4.1986 14 SŠ - návrh na úpravu sítě v Praze pro šk. rok 1987-88 121

14.4.1986 14 Výstavba účelových staveb NVP - zpráva o plnění úkolů za rok 1985
a zabezpečení na rok 1986

121

21.4.1986 15 Aspirantura externí v SSSR - zařazení V. Lieblové ke studiu 121

21.4.1986 15 Civilní obrana - zřízení učebně výcvikového střediska štábu civilní
obrany hl. m. Prahy

121

21.4.1986 15 Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - návrh na zabezpečení
předání odznaků za rok 1985

121

21.4.1986 15 Komunikace v Praze - zpráva o vyhodnocení zimní služby 1985-86 121

21.4.1986 15 Kultura - koncepce pracoviště pro systém Mládež a kultura a
koncepce Klubu mladého diváka v Kulturním domě hl. m. Prahy

121

21.4.1986 15 NV pražské - zpráva o otevřených otázkách plánu hospodářství
pražských NV na rok 1986

121

21.4.1986 15 Poslanci NVP - adresář 121

21.4.1986 15 Rada NVP - pořad jednání 8. schůze 121

21.4.1986 15 Společenské záležitosti 121

21.4.1986 15 Vyznamenání rezortní - návrh na propůjčení pracovníkům ÚHAM 121

28.4.1986 16 Důchody osobní - návrhy na přiznání 121

28.4.1986 16 Dům slovenské kultury - kádrový návrh na pověření řízením 121

28.4.1986 16 Monitorovací systém znečištění ovzduší a příprava regulačních
opatření produkce škodlivin

121

28.4.1986 16 Odbor kádrové a personální práce NVP - návrh na osobní plat
vedoucí personálního oddělení

121

28.4.1986 16 Pražské kanalizace a vodní toky - návrh na jmenování ředitele 121

28.4.1986 16 Společenské záležitosti 121

Strana 346



28.4.1986 16 Volby do zastupitelských orgánů - příprava kulturních zařízení 121

12.5.1986 17 Civilní obrana - slavnostní shromáždění k 35. výročí vzniku civilní
obrany v Praze

121

12.5.1986 17 Dopravní obsluha sídlišť Černý most v Praze 9 - informace 121

12.5.1986 17 Metro C - stav přípravy IV. provozního úseku trasy metra C 121

12.5.1986 17 MHD - příprava vydání Informace o MHD v hl. m. Praze 121

12.5.1986 17 NV pražské - informace o kádrové a kvalifikační struktuře aparátu 121

12.5.1986 17 Odbor místního průmyslu a služeb NVP - návrh na změnu
vedoucího správního oddělení

121

12.5.1986 17 Odbory NVP - komplexní hodnocení vedoucích odborů 121

12.5.1986 17 Palác kultury - zhodnocení činnosti a realizace XVII. sjezdu KSČ 121

12.5.1986 17 Plénum NVP - zabezpečení ustavujícího plenárního zasedání NVP 121

12.5.1986 17 Polytechna - návrhy na zařazení do kádrových rezerv pro zahraničí 121

12.5.1986 17 Polytechna - zařazení lékařů do kádrových rezerv pro zahraničí 121

12.5.1986 17 Pražské středisko státní památkové péče a ochrany přírody - návrh na
změnu ředitele

121

12.5.1986 17 Pražské vodárny - racionalizace organizační struktury 121

12.5.1986 17 Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 121

12.5.1986 17 Společenské záležitosti 121

12.5.1986 17 SŠ - kádrový návrh na změny v nomenklaturních funkcích 121

12.5.1986 17 Školní inspektoři krajští - kádrový návrh na změny 121

12.5.1986 17 Ústav pro filozofii a sociologii ČSAV - závazek 121

12.5.1986 17 Výstavba účelových staveb NVP za rok 1985 a zabezpečení úkolů na
rok 1986

121

12.5.1986 17 Závod míru - 39 ročník 121

19.5.1986 18 Čestný odznak Vzorný a Zasloužilý pracovník státních orgánů -
návrh zásad propůjčování

122

19.5.1986 18 Divadla a kulturní zařízení - ideologické konference 122

19.5.1986 18 Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1986-87 122

19.5.1986 18 Experti pro zahraničí - nový způsob předkládání návrhů 122

19.5.1986 18 NVP - plán práce na 2. pololetí 1986 122

19.5.1986 18 ONV 1-10 - průběh realizace vyhlášky o rozšíření působnosti a
posílení pravomoci

122

19.5.1986 18 Plénum NVP - kádrová příprava ustavujícího pléna NVP 122

19.5.1986 18 Pomníky a pamětní desky v Praze - vyhodnocení plánu výstavby v
letech 1981-85 a plán a výhled do roku 2000

122

19.5.1986 18 Pražská tržnice - stav výstavby 122

19.5.1986 18 Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 122

19.5.1986 18 Skládka Řeporyje - problémy v přípravě 122

19.5.1986 18 Společenské záležitosti 122

19.5.1986 18 Státní statek hl. m. Prahy - zajištění potřeby pracovníků na žňové a
podzimní práce

122

19.5.1986 18 Stavebnictví místní - zhodnocení účinnosti socialistické soutěže 122

19.5.1986 18 Útvar racionalizace a řízení výpočetní techniky NVP - kádrový návrh
na změnu vedoucího oddělení

122

Strana 347



19.5.1986 18 VHMP - návrh na řešení mzdového ohodnocení pracovníků na
úroveň srovnatelných organizací

122

19.5.1986 18 Vyznamenání rezortní - návrhy pro 2. pololetí 1986 122

26.5.1986 19 Autobusy - zpráva o porovnání variant provozování opravárenské
základny pro autobusy v Praze 10 Hostivaři

122

26.5.1986 19 Kanalizační síť pražská - rekonstrukce a modernizace v 8. PLP 122

26.5.1986 19 Kancelář primátora - návrh na úpravu základního platu vedoucí
tiskového a propagačního oddělení H. Lorencové

122

26.5.1986 19 Metro - plnění úkolů a postup výstavby s výhledem na období 1986-
1995

122

26.5.1986 19 Objekt čp. 1035 Na poříčí 4, Praha 1 - využití přízemí 122

26.5.1986 19 Objekt čp. 1036 V celnici 4, Praha 1 - využití 122

26.5.1986 19 Oblastní plán rozvoje hl. m. Prahy - ohrožení plnění na 8. PLP 122

26.5.1986 19 Odbor výstavby NVP - návrh na úpravu platu vedoucím oddělení 122

26.5.1986 19 Společenské záležitosti 122

26.5.1986 19 VLK NVP - zpráva o výsledku zhodnocení úrovně a účinnosti
vnitřní kontroly

122

9.6.1986 20 ČSAD - uvedení do provozu terminálu ČSAD v Praze Hostivaři 122

9.6.1986 20 Dopravní podnik - zabezpečení a výhled činnosti obvodních
provozoven

122

9.6.1986 20 Hamburg - návrh na pořádání výměnné gastronomické akce mezi
Prahou a Hamburgem

122

9.6.1986 20 Královská cesta - komplexní obnova 1. etapy 122

9.6.1986 20 MIPO - kádrové návrhy 122

9.6.1986 20 MV KSČ - plnění úkolů z 52. schůze 122

9.6.1986 20 NV pražské - stav plnění harmonogramu zajištění hlavních úkolů 122

9.6.1986 20 Odbor kádrové a personální práce NVP - návrh na přiznání
osobního důchodu

122

9.6.1986 20 Odbor místního průmyslu a služeb NVP - kádrový návrh na
vedoucího odboru

122

9.6.1986 20 Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - návrh na přiznání
osobního platu pro vedoucího obchodního oddělení

122

9.6.1986 20 Odbor obchodu a cestovního ruchu NVP - návrh na úpravu
základního platu pro vedoucí správního oddělení

122

9.6.1986 20 Odbor výstavby NVP - návrh na jmenování vedoucího oddělení
stavebního řízení

122

9.6.1986 20 Paliva plynná - stav a perspektiva zásobování Prahy do roku 2000 122

9.6.1986 20 PSO - koncepce rozvoje krajského montážního a servisního střediska
pro regulaci a měření

122

9.6.1986 20 Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 122

9.6.1986 20 Státní statek hl. m. Prahy - zpráva o přípravě výstavby zpracovny
krmných odpadů

122

9.6.1986 20 Staveniště v Havelské ulici v Praze 1 - zřízení 122

9.6.1986 20 Tiskové besedy NVP - návrh plánu na 2. pololetí 1986 122

9.6.1986 20 VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 2. pololetí 1986 122

9.6.1986 20 Volby - návrh politicko organizačního zabezpečení voleb
občanských výborů v Praze

122

9.6.1986 20 VŠ - návrh zástupců NVP do přijímacích komisí ke studiu na VŠ 122

Strana 348



9.6.1986 20 Životní prostředí - oblastní koncepce 122

16.6.1986 21 Domovy mládeže řízené NVP - zpráva o realizaci koncepce 122

16.6.1986 21 Kandidátská dizertační práce A. Linka - návrh na souhlas k obhajobě 122

16.6.1986 21 Mezinárodní cyklistická jízda míru - zabezpečení po linii NVP 122

16.6.1986 21 Obchodní síť na Zlatém kříži - informace o průběhu realizace úprav 122

16.6.1986 21 Plénum NVP - příprava ustavujícího pléna 122

16.6.1986 21 Porady s předsedy ONV a komisí NVP - návrh 122

16.6.1986 21 Poslanci NVP a ONV - plán kurzů 122

16.6.1986 21 ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 26.6.1986 122

16.6.1986 21 Ředitelé škol - návrh na jmenování ředitele SŠ průmyslové chemické 122

16.6.1986 21 Společenské záležitosti 122

16.6.1986 21 Státní statek hl. m. Prahy - zpráva o využití skleníkového areálu
Radotín

122

30.6.1986 22 Brigádnická aktivita v Praze 1986 - zpráva o průběhu a výsledcích
jarních týdnů

122

30.6.1986 22 Byty - zpráva o průběhu a realizaci modernizace byt. fondu 122

30.6.1986 22 Český svaz výrobních družstev - návrh dohody mezi ČSVD  a NVP 122

30.6.1986 22 ČSAD Praha - návrh na úpravu platu řediteli J. Uherkovi 122

30.6.1986 22 Dům pionýrů a mládeže - zpráva o stavu přípravy stavby 122

30.6.1986 22 Kovoslužba - návrh na stanovení základního platu ředitele 122

30.6.1986 22 Metro C - zajištění sanace stropní desky stanice Muzeum 122

30.6.1986 22 Napětí elektrické v Praze - dokončení přeměny, plnění úkolu MV
KSČ

122

30.6.1986 22 Odbor kultury NVP - kádrový návrh na odvolání J. Krátké z funkce
krajské inspektorky kultury

122

30.6.1986 22 Odbor školství NVP - kádrový návrh na ustanovení krajského škol.
inspektora

122

30.6.1986 22 Povodně na Berounce - informace o rozsahu škod 122

30.6.1986 22 Pozemky v obcích připojených k Praze se samostatným MNV -
oceňování

122

30.6.1986 22 SOU společného stravování v Praze 3, Ondříčkova - návrh na
jmenování ředitele

122

30.6.1986 22 Společenské záležitosti 122

30.6.1986 22 Staroměstská radnice - celostátní veřejná anonymní soutěž na
dostavbu

122

30.6.1986 22 TOMOS - návrh na stanovení základního platu ředitele 122

30.6.1986 22 Vodovodní síť pražská - rekonstrukce a modernizace v 8. PLP 122

7.7.1986 23 Bytová výstavba podniková místního stavebnictví PSO v Praze 4, U
vodní tvrze - zabezpečení

123

7.7.1986 23 Důchod osobní - návrh na přiznání M. Kloučkovi 123

7.7.1986 23 Institut ministerstva vnitra ČSR - kurzy pro uvolněné funkcionáře 123

7.7.1986 23 Letní aktivita mládeže - přeprava polských mládežníků a účastníků 123

7.7.1986 23 Oblastní plán rozvoje hl. m. Prahy - ohrožení plnění na 8. PLP,
informace pro MV KSČ

123

7.7.1986 23 Společenské záležitosti 123

7.7.1986 23 Státní statek hl. m. Prahy - zpráva o využití skleníkového areálu
Radotín

123

Strana 349



7.7.1986 23 Školství - výsledek prověrky provádění vedlejší hospodářské činnosti
ve SŠ průmyslové sdělovací techniky v Praze 1

123

7.7.1986 23 VLK NVP - změna vedoucího kontrolní skupiny 123

7.7.1986 23 Zdravotnický generel - zabezpečení technologických souborů
vzduchotechniky

123

14.7.1986 24 Bytový fond - zpráva o průběhu a realizaci modernizace v 8. PLP 123

14.7.1986 24 Čestné tituly - návrh na udělení pracovníkům ve zdravotnictví v
roce 1986

123

14.7.1986 24 Národní divadlo - rozdělení vstupenek na představení v historické
budově ND

123

14.7.1986 24 Oblastní plán rozvoje Prahy - návrh realizačních programů NVP k
zabezpečení úkolů

123

14.7.1986 24 Společenské záležitosti 123

14.7.1986 24 Útvar racionalizace a řízení výpočetní techniky NVP - návrh kádrové
změny ve funkci vedoucí oddělení

123

21.7.1986 25 Dopravní podnik Pragocar - zpráva o výsledku soustavné kontroly
plnění opatření k nápravě činností

123

21.7.1986 25 Investiční akce za období 7. PLP v Praze - zpráva o vývoji
rozestavěnosti

123

21.7.1986 25 MHD - zpráva o Projektu organizace MHD 1986 123

21.7.1986 25 Povodně na Berounce - informace o rozsahu škod 123

21.7.1986 25 Pražské teplárny - návrh na stanovení základního platu ředitele 123

21.7.1986 25 SOU Bělohorská, Praha 6 - kádrový návrh na odvolání ředitele 123

21.7.1986 25 Společenské záležitosti 123

21.7.1986 25 Školní rok 1986-87 - aktiv pražských školských pracovníků k
zahájení

123

21.7.1986 25 Školské objekty v Praze - zpráva o perspektivě ve výstavbě a údržbě 123

21.7.1986 25 Vodovod pro Sedlec, Suchdol, Nebušice v Praze 6 - vyhlášení 1.
regulačního stupně odběru vody

123

4.8.1986 26 Bazén Šutka - zajištění výstavby 123

4.8.1986 26 Bytový fond - zpráva o průběhu a realizaci modernizace 123

4.8.1986 26 MV KSČ - návrhy kádrových rezerv v nomenklatuře 123

4.8.1986 26 NVP - návrh na organizační změnu v uspořádání společného
pracoviště NVP a SKNV

123

4.8.1986 26 Pražské teplárny - uvolnění ploch v Praze 9 pro ČKD Praha 123

4.8.1986 26 Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 123

4.8.1986 26 Společenské záležitosti 123

4.8.1986 26 Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování 123

4.8.1986 26 Vytýkací řízení - informace 123

18.8.1986 27 Den pražských dopraváků 1986 - zajištění 123

18.8.1986 27 Generální plán rozvoje Prahy do roku 2000 - práce na aktualizaci 123

18.8.1986 27 Chodníky - zpráva o stavu zajištění programu úprav 123

18.8.1986 27 Institut NVP - návrh organizačního řádu 123

18.8.1986 27 Měřící a regulační technika - uplatnění v nevýrobní sféře 123

18.8.1986 27 MHD - zpráva o vývoji technické pohotovosti autobusů MHD 123

18.8.1986 27 NV pražské - návrh odměn za výkon funkcí funkcionářů 123

Strana 350



18.8.1986 27 Odbor vodního a lesního hosp. NVP - návrh na úpravu platu
pracovníků

123

18.8.1986 27 Odpadní vody v Praze - návrh skupiny nejlepších odborníků pro
definitivní rozhodnutí o řešení

123

18.8.1986 27 Parkování - aktualizace rozměrů stání na odstavných a parkovacích
plochách a v hromadných garážích

123

18.8.1986 27 Plénum NVP - návrh na svolání 2. pléna 123

18.8.1986 27 Porada s předsedy komisí NVP - návrh na svolání 123

18.8.1986 27 Porada s předsedy ONV 1-10 - návrh na svolání 123

18.8.1986 27 Poslanci a funkcionáři pražských NV - politicko odborná příprava 123

18.8.1986 27 Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 123

18.8.1986 27 Soutěž novinářská soutěž o Cenu dr. V. Vacka - slavnostní vyhlášení
výsledků 12. ročníku

123

18.8.1986 27 Společenské záležitosti 123

18.8.1986 27 Školské objekty v Praze - zpráva o perspektivě ve výstavbě a údržbě 123

18.8.1986 27 Úklid podzimní v Praze - návrh zaměření a politicko organizačního
zabezpečení

123

18.8.1986 27 Vyznamenání státní - rozpis na rok 1987 123

25.8.1986 28 Aparát NVP - rozbor 123

25.8.1986 28 Byty družstevně stabilizační - rozpis mezi NVP a ONV 1-10 123

25.8.1986 28 Důchody osobní - návrhy na přiznání 123

25.8.1986 28 Komise pléna NVP - odměňování neuvolněných předsedů 123

25.8.1986 28 NVP - realizační programy 123

25.8.1986 28 Společenské záležitosti 123

25.8.1986 28 Voda - informace o situaci v zásobování vodou v oblasti Sedlec,
Suchdol, Nebušice

123

25.8.1986 28 Zdravotnická zařízení pražská řízená NV - rozpracování závěrů XVII.
sjezdu KSČ

123

25.8.1986 28 Zdravotnictví - kádrové návrhy 123

25.8.1986 28 Zdravotnictví - kádrový návrh 123

1.9.1986 29 Aparát NVP - rozbor 123

1.9.1986 29 Bytová výstavba komplexní a účelová - zpráva o dodavatelském
zajištění technologických částí staveb

123

1.9.1986 29 NV pražské - rozpracování závěrů XVII. sjezdu KSČ na podmínky
NV na léta 1986-1990

123

1.9.1986 29 Proluka Myslbek v Praze 1, Na Příkopě - zpráva o přípravě zástavby 123

1.9.1986 29 Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 123

1.9.1986 29 SOU v Praze 8 - návrh na jmenování ředitelky 123

1.9.1986 29 Zahraniční cesty 123

1.9.1986 29 Zdravotnictví - zpráva o problematice likvidace pevného odpadu ze
zdravot. zařízení na území Prahy

123

8.9.1986 30 Čestná uznání Za rozvoj NV I. - III. stupně - návrhy na udělení 124

8.9.1986 30 ČSAO - odvolání a jmenování ředitele 124

8.9.1986 30 Důchod osobní - návrh na přiznání V. Tučkovi 124

8.9.1986 30 Městský soud v Praze - volby soudců z lidu 124

8.9.1986 30 Parkovací a odstavné plochy a stání v hromadných garážích pro
osobní automobily - aktualizace rozměrů

124

Strana 351



8.9.1986 30 Pražské vodárny - návrh na úpravu základního platu ředitele 124

8.9.1986 30 Státní statek hl. m. Prahy - návrh na úpravu základního platu ředitele 124

8.9.1986 30 Útvar racionalizace a řízení výpočetní techniky - zvýšení platu
vedoucímu oddělení tech. rozvoje

124

8.9.1986 30 Závod míru 1987 - návrh dojezdu etapy 40. ročníku v Praze 124

15.9.1986 31 Lanová dráha Petřín - informace o výluce 124

15.9.1986 31 Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 124

15.9.1986 31 Státní cena K. Gottwalda - návrh na udělení 124

22.9.1986 32 Barevnost fasád - zpráva o činnosti stranické komise pro řešení,
přiloženy fotografie

124

22.9.1986 32 Čestné tituly ke Dni učitelů - návrhy na udělení ke Dni učitelů 1987 124

22.9.1986 32 Ježek Jaroslav - návrh řešení Modrého pokoje J. Ježka 124

22.9.1986 32 Odbor výstavby NVP - návrh na jmenování vedoucího oddělení
investiční výstavby

124

22.9.1986 32 Sídliště Dědina v Praze 6 - zajištění správy obchodního objektu
Centrum

124

22.9.1986 32 Společenské záležitosti 124

22.9.1986 32 Stoka D - rekonstrukce, odvedení dešťových vod ve vztahu k
Šáreckému údolí

124

29.9.1986 33 Bytová výstavba komplexní - zpráva o plnění k 31.8.1986 124

29.9.1986 33 Krajské montážní a servisní středisko regulace a měření - koncepce 124

29.9.1986 33 Kulturní činnost v Praze - návrh hlavních směrů a úkolů pro rok
1987

124

29.9.1986 33 MHD - stanovisko ke článku Koho to je věc, aby autobusy nestály
uveřejněnému v příloze Rudého práva 13.9.1986

124

29.9.1986 33 Obchodní síť na Zlatém kříži - informace o realizaci změn 124

29.9.1986 33 Pražské uhelné sklady - návrh na stanovení základního platu ředitele 124

29.9.1986 33 Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 124

29.9.1986 33 Společenské záležitosti 124

29.9.1986 33 Stavebnictví místní - zhodnocení účinnosti socialistické soutěže 124

29.9.1986 33 Stravování školní - kontrolní zpráva k návrhu na zkvalitnění 124

6.10.1986 34 Čestný titul Zasloužilý učitel - návrh na udělení v roce 1987 124

6.10.1986 34 Lanová dráha Petřín - informace o výluce 124

6.10.1986 34 Nemocnice Motol - kádrový návrh na změnu ředitele 124

6.10.1986 34 ROH - informace o konání výroční konference ZO ROH 21.10.1986 124

6.10.1986 34 Společenské záležitosti 124

6.10.1986 34 Výstavní akce NVP - návrh plánu na rok 1987 124

6.10.1986 34 Zdravotnický aktiv celopražský - politicko organizační zabezpečení 124

20.10.1986 35 Aparát NVP - návrh na vyčlenění částky na mimořádné odměny na
konec roku 1986

124

20.10.1986 35 Bytová výstavba komplexní - zpráva o vývoji plnění na území Prahy
k 31.8.1986

124

20.10.1986 35 Daň domovní - návrh na úpravu 124

20.10.1986 35 Doprava - zpráva k Projektu organizace a řízení dopravy na rok 1987 124

20.10.1986 35 Důchody osobní - návrhy na přiznání (Klauda, Voldřich) 124

Strana 352



20.10.1986 35 Gastronomická akce výměnná - návrh na uspořádání mezi Prahou a
Hamburkem

124

20.10.1986 35 Kultura - Den pracovníků kultury, návrh na přijetí 124

20.10.1986 35 Metro - informace o přípravě a zabezpečení komplexního
přepravního průzkumu sítě metra

124

20.10.1986 35 Metro A - zpráva o postupu výstavby stanice metra Starostrašnická 124

20.10.1986 35 MHD - zhodnocení nového dopravního režimu v centru po uvedení
trasy IB metra do provozu

124

20.10.1986 35 Napětí elektrické v Praze - zpráva o postupu přeměny v 8. PLP a
výhled na 9. PLP, plnění úkolu MV KSČ

124

20.10.1986 35 Obchod pražský - informace o současném stavu 124

20.10.1986 35 Plénum NVP - návrh na svolání 3. pléna 124

20.10.1986 35 Porada s předsedy ONV 1-10 - návrh na svolání 124

20.10.1986 35 Poslanci NVP a ONV nově zvolení - kurzy v Městské politické škole 124

20.10.1986 35 Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 124

20.10.1986 35 Společenské záležitosti 124

20.10.1986 35 Tramvajové tratě - zpráva o negativních důsledcích nenaplnění
programu modernizace

124

20.10.1986 35 VLK NVP - informace o úpravě platu M. Králové, vedoucí kontrolní
skupiny

124

20.10.1986 35 ZÁKOS - zpráva o plnění na území Prahy 124

20.10.1986 35 Zimní služba 1986-87 v oblasti čištění komunikací - zpráva o
přípravě Dopravního podniku

124

3.11.1986 36 Bytový fond - zpráva o dopadu sníženého počtu náhradních bytů na
rok 1987 na modernizaci byt. fondu

124

3.11.1986 36 Divadla a vybraná kulturní zařízení - postup prací při rekonstrukcích 124

3.11.1986 36 Domky rodinné - zpráva o výstavbě v 8. PLP 124

3.11.1986 36 Filmový podnik hl. m. Prahy - návrh na úpravu platu ředitele 124

3.11.1986 36 Komise vlád - rozpracování závěrů z 21. jednání 124

3.11.1986 36 Léčebna dlouhodobě nemocných Tuchoměřice - převod objektu 124

3.11.1986 36 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 124

3.11.1986 36 Odbor kultury NVP - kádrový návrh na ustanovení krajského
inspektora kultury

124

3.11.1986 36 Oddělení mládeže a tělesné výchovy NVP - návrh na osobní plat
vedoucího J. Pecky

124

3.11.1986 36 ONV 7 - výstavba 124

3.11.1986 36 Pěvecká soutěž v rámci letního hudebního cyklu Mozartova Praha v
roce 1987 - návrh na pořádání

124

3.11.1986 36 Plynofikace Prahy - rozvoj do roku 2000 124

3.11.1986 36 Poliklinika v Praze 7 - výstavba 124

3.11.1986 36 Pomník J. Dimitrova - politicko organizační zabezpečení
slavnostního odhalení

124

3.11.1986 36 Povodně na Berounce - informace o rozsahu škod 124

3.11.1986 36 Pražská tržnice - návrh na změnu využití haly č.26 124

3.11.1986 36 Pražské restaurace - návrh na změnu hlavního kontrolora podniku 124

3.11.1986 36 Přijímací řízení na SŠ v roce 1986 - zpráva o výsledcích 124

3.11.1986 36 Skládka Řeporyje - problémy v přípravě 124

Strana 353



3.11.1986 36 Společenské záležitosti 124

3.11.1986 36 Státní statek hl. m. Prahy - zpráva o přípravě výstavby zpracovny
krmných odpadů

124

3.11.1986 36 VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí 1987 124

3.11.1986 36 Vyznamenání státní - návrhy na propůjčení v roce 1987 124

10.11.1986 37 Aspirantura externí - návrh na udělení souhlasu pro I. Štěpánkovou
na VŠE

125

10.11.1986 37 Aspirantura externí V. Hromádkové na FF UK - návrh na udělení
souhlasu

125

10.11.1986 37 Dohoda mezi NVP a Státní arbitráží ČSR, Městskou prokuraturou a
PF UK

125

10.11.1986 37 Dohoda o spolupráci s VŠ, městskou radou ČSVTS a ČSAV 125

10.11.1986 37 Domovy mládeže řízené NVP - postup realizace koncepce 125

10.11.1986 37 Důchod osobní - návrh na přiznání M. Palečkové 125

10.11.1986 37 Dům U zvonu - ideový záměr využití Galerií hl. m. Prahy jako
výchovného a vzdělávacího centra v oblasti výtvarného umění

125

10.11.1986 37 Libeň Horní v Praze 8 - kontrolní zpráva pro MV KSČ k přestavbě 125

10.11.1986 37 Nemocnice Pod Petřínem - kádrový návrh na jmenování ředitele 125

10.11.1986 37 NV - návrh na úpravu pojištění v roce 1987 125

10.11.1986 37 Ovzduší v Praze - regulační opatření u závažných zdrojů znečištěn,
automatizovaný monitorovací systém

125

10.11.1986 37 Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 125

10.11.1986 37 Společenské záležitosti 125

10.11.1986 37 Vánoční trh - informace o připravenosti pražského obchodu 125

10.11.1986 37 Výpočetní technika - potřeba zajištění pro organizace VHMP 125

10.11.1986 37 Výpočetní technika - zpráva o účinnosti využití v projektových
ústavech

125

17.11.1986 38 Bytová výstavba komplexní - informace o věcném plnění k 14.11.
1986

125

17.11.1986 38 Čestné tituly Vzorný a Zasloužilý pracovník v hospodářství
pražských NV

125

17.11.1986 38 MHD - zajištění předvánočního, vánočního a silvestrovského
provozu

125

17.11.1986 38 Nová radnice - informace o stavu rozpracovanosti stavební akce
generální opravy pláště a střechy

125

17.11.1986 38 NVP - plán práce na 1. pololetí 1987 125

17.11.1986 38 Odbor oblastního plánování NVP - návrh na osobní plat J. Mikulici,
vedoucímu oddělení investiční výstavby

125

17.11.1986 38 Parkování autobusů v Praze - přehodnocení situace 125

17.11.1986 38 Symfonický orchestr FOK - kádrový návrh na změnu ředitele 125

17.11.1986 38 Školní inspektor krajský - trvalá výjezdní doložka pro rok 1987
krajskému školnímu inspektorovi J. Dědičovi

125

17.11.1986 38 Ubytovací, stravovací a atraktivní zařízení v Praze - přehodnocení
situace přístupu

125

17.11.1986 38 Vyznamenání rezortní - návrh organizačního zabezpečení předání 125

24.11.1986 39 Bytová výstavba komplexní - informace o věcném plnění k 7.11.
1986

125

24.11.1986 39 Důchod osobní - návrh na přiznání M. Jilichovi 125

Strana 354



24.11.1986 39 Kulturně společenské akce v klidových oblastech a na pěší zóně v
centru Prahy v období červen - září 1986 - vyhodnocení

125

24.11.1986 39 MHD - vyhodnocení systému po uvedení trasy IB metra do provozu 125

24.11.1986 39 Porada s předsedy komisí NVP - návrh na svolání 125

24.11.1986 39 Porada s předsedy ONV 1-10 - návrh na svolání 125

24.11.1986 39 Pražské silniční a vodohospodářské stavby - návrh na změnu ředitele 125

24.11.1986 39 Rada NVP - pořad jednání 10. schůze 125

24.11.1986 39 Společenské záležitosti 125

24.11.1986 39 Stoka D k odvedení dešťových vod Šárecké údolí - rekonstrukce 125

24.11.1986 39 Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - zpráva o činnosti
pracovní komise pro bezpečnost silničního provozu

125

1.12.1986 40 Čestná uznání Za rozvoj NV III. stupně - návrhy na udělení na 1.
pololetí 1987

125

1.12.1986 40 Dohoda o spolupráci s VŠ, městskou radou ČSVTS a ČSAV 125

1.12.1986 40 Doprava - informace o politicko organizačním zabezpečení uvedení
do provozu stavby průmyslového polookruhu Severojižní -
Českobrodská

125

1.12.1986 40 Havárie opěrné zdi v ulici Na Konvářce Praha 5 - financování
rekonstrukce

125

1.12.1986 40 Komise NVP a správní komise NVP - návrh na změny ve složení 125

1.12.1986 40 Plyn v Praze - záměna 125

1.12.1986 40 Porady s předsedy ONV a předsedy komisí NVP - návrh na 1.
pololetí 1987

125

1.12.1986 40 Společenské záležitosti 125

1.12.1986 40 Tiskové besedy NVP - návrh plánu na 1. pololetí 1987 125

1.12.1986 40 Výstavba - uplatňování technického pokroku se zaměřením na
zvyšování užitných hodnot

125

1.12.1986 40 Vyznamenání státní - návrhy na 2. pololetí 1987 125

8.12.1986 41 Bytová výstavba komplexní, svépomocná družstevní, výstavba
rodinných domků a modernizace byt. fondu - průběh

125

8.12.1986 41 Chodníky - zpráva o stavu zajištění programu úprav chodníků v 8.
PLP

125

8.12.1986 41 Nemocnice na Bulovce - návrh na úpravu základního platu ředitele 125

8.12.1986 41 Odbor organizační NVP - návrh na úpravu platu vedoucího odd.
metodického

125

8.12.1986 41 OPBH - automatizovaný systém řízení v Praze 125

8.12.1986 41 Opravy velké - program v 8. PLP 125

8.12.1986 41 Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 125

8.12.1986 41 Rozvoj Prahy - podklady pro jednání 22. komise vlád ČSSR a ČSR
pro řešení problémů rozvoje Prahy

125

8.12.1986 41 Sběrné suroviny - návrh na stanovení základního platu ředitele 125

8.12.1986 41 Sekretariát pro věci církevní - návrh na úpravu platu vedoucího 125

8.12.1986 41 SLZ - návrh na stanovení základního platu ředitele 125

8.12.1986 41 Společenské záležitosti 125

8.12.1986 41 Sportovní areál Maniny - zpráva o stavu přípravy a realizace souboru
staveb

125

8.12.1986 41 SŠ zdravotní - rozbor situace v Praze 125

Strana 355



8.12.1986 41 Vánoce 1986 - služby v předvánočním období 125

8.12.1986 41 Volby občanských výborů v Praze - zpráva o přípravě, průběhu a
výsledcích

125

8.12.1986 41 Záchranná služba NVP - koncepce rozvoje 125

15.12.1986 42 Archiv hl. m. Prahy - kádrový návrh na změnu ředitele 126

15.12.1986 42 Divadelní sezóna 1985-86 - hodnocení 126

15.12.1986 42 Důchod osobní - návrh na přiznání M. Rozsypalové 126

15.12.1986 42 Metro - návrh postupu výstavby do roku 2000 126

15.12.1986 42 Metro B - návrh uměleckého ztvárnění stanic trasy IIIB a názvů
stanic trasy VB

126

15.12.1986 42 Odbor plánovací NVP - návrh na změnu rozpisu plánu vybraných
ukazatelů na rok 1987

126

15.12.1986 42 PKOJF - rámcová koncepce 126

15.12.1986 42 Pražské restaurace - návrh na stanovení základního platu řediteli 126

15.12.1986 42 Sídlištní celky na území Prahy - návrh dalšího postupu při
zkvalitňování řízení a správy

126

15.12.1986 42 Státní statek hl. m. Prahy - koncepce do roku 2000 126

22.12.1986 43 Autobusy MHD - zabezpečení provozuschopnosti z hlediska údržby
a opravárenství

126

22.12.1986 43 Dopravní opatření - zajištění zvýšené bezpečnosti chráněných osob 126

22.12.1986 43 Důchody osobní - návrhy na přiznání (Štohanzlová, Beran) 126

22.12.1986 43 Kulturní správa NVP - kádrový návrh na jmenování hlavního
kontrolora

126

22.12.1986 43 NVP - dodržování zákona č.102/72 o ochraně státního tajemství v
NVP

126

22.12.1986 43 Odbor školství NVP - návrh na přiznání výjimečného platového
zařazení Z. Švarce, pověřeného vedením pedagogického oddělení

126

22.12.1986 43 Odpadní vody - koncepce komplexního řešení čištění v Praze 126

22.12.1986 43 Školství - vyhodnocení dosavadní formy ekonomické správy škol a
školských zařízení v Praze

126

5.1.1987 1 Bytová výstavba - informace o plnění v roce 1986 126

5.1.1987 1 NVP - zapojení do zahraničně obchodní činnosti 126

5.1.1987 1 Odbor školství NVP - návrh na uspořádání konference vedoucích
odborů školství hlavních měst soc. zemí v roce 1987 v Praze

126

5.1.1987 1 Rada NVP - pořad jednání 1. schůze 126

12.1.1987 2 Energetika - dohoda o vzájemné spolupráci mezi NVP a ČEZ 126

12.1.1987 2 Kolektor Centrum - staveniště Moráň 126

12.1.1987 2 MHD - vyhodnocení systému za rok 1986 a návrh na rok 1987 126

12.1.1987 2 Pražské lázně - návrh na změnu ředitele 126

12.1.1987 2 Rada NVP - pořad jednání 2. schůze 126

12.1.1987 2 Společenské záležitosti 126

12.1.1987 2 Školní inspektor krajský - návrh na změnu 126

12.1.1987 2 Výtahy - návrh na jmenování ředitele podniku 126

19.1.1987 3 Dopravna - zkrácení uzavírky Jiráskova mostu při jeho rekonstrukci 126

19.1.1987 3 Dopravní opatření při úplné uzavírce Jiráskova mostu 126

19.1.1987 3 FS - zpráva pro jednání o plnění volebního programu 126

Strana 356



19.1.1987 3 Komise vlád - rozpracování závěrů z 22. jednání 126

19.1.1987 3 NV pražské - konzultace kolektivních smluv na rok 1987 126

19.1.1987 3 Plénum NVP - návrh na svolání 4. pléna 126

19.1.1987 3 Podchod na Václavském nám. - příprava výměny eskalátorů 126

19.1.1987 3 Společenské záležitosti 126

26.1.1987 4 Kunratice - návrh na ocenění státním vyznamenáním 126

26.1.1987 4 Oblastní plán rozvoje Prahy - rozbor výsledků plnění za rok 1986 a
hlavní tendence na rok 1987

126

26.1.1987 4 Polytechna - přehled o stavu kádrových rezerv pro zahraničí k 31.12.
1986

126

26.1.1987 4 Rada NVP - pořad jednání 3. schůze 126

26.1.1987 4 Společenské záležitosti 126

26.1.1987 4 Společné pracoviště NVP a SKNV - návrh na funkci vedoucí A.
Sansalové

126

2.2.1987 5 Ceny NVP - návrh na udělení v roce 1987 126

2.2.1987 5 Hlavní architekt hl. m. Prahy - návrh na úpravu platu 126

2.2.1987 5 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 126

2.2.1987 5 MV KSČ - kontrolní zpráva o plnění závěrů 24. schůze MV KSČ 126

2.2.1987 5 PIS - závěrečná etapa realizace pražského plakátu výtvarných výstav 126

2.2.1987 5 Porada s předsedy ONV 1-10 - návrh na svolání 126

2.2.1987 5 ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 12.2.1987 126

2.2.1987 5 Strahovský tunel - zpráva o průběhu výstavby 126

2.2.1987 5 Středisko pro rozvoj obchodní sítě - návrh na zvýšení platu ředitelce
Z. Freundové

126

2.2.1987 5 Šutka v Praze 8 - zabezpečení prací na I. etapě stavby, zpráva pro
MV KSČ

126

2.2.1987 5 Tramvajová trať Ohrada - Palmovka - zabezpečení a příprava a
zprovoznění k termínu uvedení trasy IIB metra do provozu

126

2.2.1987 5 VŠ zahraniční - výběr uchazečů ze SŠ pro šk. rok 1987-88 126

9.2.1987 6 Brigáda socialistické práce - informace o aktivu 28.1.1987 126

9.2.1987 6 Bytová výstavba - hmotná zainteresovanost pro stavebníky 126

9.2.1987 6 Čestný titul Hrdina soc. práce - návrh na propůjčení A. Malému 126

9.2.1987 6 Kadeřnictví - návrh na zvýšení základního platu ředitelce L.
Brůžkové

126

9.2.1987 6 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 126

9.2.1987 6 MHD - doplněk k návrhu Projektu organizace MHD na rok 1987 126

9.2.1987 6 Ministerstvo průmyslu - rozpory v dodávkách na rok 1987 126

9.2.1987 6 Oblastní plán rozvoje Prahy - plán na rok 1986 a hlavní tendence na
rok 1987, rozbor výsledků plnění

126

9.2.1987 6 Rada NVP - pořad jednání 4. schůze 126

9.2.1987 6 Společenské záležitosti 126

9.2.1987 6 Stravování závodní v centru města - využití objektu čp. 1036, V
celnici 4, Praha 1

126

9.2.1987 6 Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování parku a náměstí
I. Gándiové

126

9.2.1987 6 VLK NVP - zpráva o hlavních poznatcích z činnosti v roce 1986 126

Strana 357



16.2.1987 7 Bytová výstavba komplexní - plnění úkolů v roce 1986 a předpoklad
na rok 1987

127

16.2.1987 7 Dopravní podnik - kádrový návrh na jmenování statutárního
zástupce generálního ředitele

127

16.2.1987 7 Dům U zvonu - návrh účelového využití Galerií hl. m. Prahy 127

16.2.1987 7 Emigrace - přehled za rok 1986 127

16.2.1987 7 ONV 1-10 - návrh na dopnění kriterií soutěže na léta 1987-1990 127

16.2.1987 7 Pamětní deska A. Schramma - realizace 127

16.2.1987 7 Pneumatiky - protektorování pneumatik, zabezpečení služeb v Praze
v 8. PLP

127

16.2.1987 7 Porada s předsedy komisí NVP - návrh na svolání 127

16.2.1987 7 Sídliště Jižní Město II západ - zpráva o výstavbě 127

16.2.1987 7 Společenské záležitosti 127

16.2.1987 7 Španělská národní restaurace - zřízení 127

16.2.1987 7 Ulice pražské - návrh na pojmenování nových 127

16.2.1987 7 Výstava "Architektonické památky v ČSSR" v Římě 127

23.2.1987 8 Dopravní podnik - plán zahraničních služebních cest na rok 1987 127

23.2.1987 8 Důchody osobní - návrhy na přiznání (Dvořák, Kozel, Šíma) 127

23.2.1987 8 MHD - návrh na zavedení jednodenní jízdenky 127

23.2.1987 8 Napětí elektrické v Praze - stav a postup přeměny, zabezpečení
usnesení MV KSČ

127

23.2.1987 8 Nemocnice Motol - zpráva o zabezpečení plynofikace kotelny 127

23.2.1987 8 Odbory a útvary NVP - návrh rozpisu mzdových prostředků,
osobních nákladů a funkčních míst na rok 1987

127

23.2.1987 8 OPBH - technicko ekonomická konference o budování ASŘ v
OPBH

127

23.2.1987 8 Organizace řízené NVP - návrh ročních odměn ředitelů za rok 1986 127

23.2.1987 8 Prodejní doba letní - zajištění 127

23.2.1987 8 Rada NVP - pořad jednání 5. schůze 127

23.2.1987 8 Společenské záležitosti 127

23.2.1987 8 Zahraniční styky - plán na rok 1987 a zhodnocení za rok 1986 127

2.3.1987 9 Bytová výstavba investiční - stimulace na urychleném dokončování 127

2.3.1987 9 Čestná uznání Za rozvoj NV I. a II. stupně - návrhy na udělení pro
2. pololetí 1987

127

2.3.1987 9 Den učitelů 1987 - oslava 127

2.3.1987 9 Důchody osobní - návrhy na přiznání (Dobeš, Růžek) 127

2.3.1987 9 Hotely v Praze - zpráva o možnostech výstavby 127

2.3.1987 9 ONV 1-10 - návrh kriterií soutěže na léta 1987-1990 127

2.3.1987 9 Pamětní deska L. Novomeskému - návrh politicko organizačního
zabezpečení odhalení v Domě slovenské kultury

127

2.3.1987 9 Plán na rok 1987 - zpráva o nedořešených problémech 127

2.3.1987 9 Správa sociálních služeb NVP - kádrový návrh na odvolání hlavního
kontrolora

127

2.3.1987 9 Šutka v Praze 8 - zpráva pro MV KSČ o zabezpečení zahájení prací
na I. etapě

127

9.3.1987 10 Čestné tituly - udělení pracovníkům požární ochrany 127

Strana 358



9.3.1987 10 Hnutí PSM - návrh na přijetí nejlepších brigádníků a kolektivů 127

9.3.1987 10 NV pražské - plnění harmonogramu k zajištění hl. úkolů
vyplývajících ze zasedání ÚV KSČ

127

9.3.1987 10 Rada NVP - pořad jednání 6. schůze 127

9.3.1987 10 Silniční síť v ČSR - rozpracování usnesení VLK ze dne 27.11.1986 č.
326 ke zprávě o výsledku prověrky rozvoje a údržby vybrané silniční
sítě

127

9.3.1987 10 Společenské záležitosti 127

9.3.1987 10 SSM - konference celozávodní organizace SSM na NVP 127

9.3.1987 10 Státní statky a JZD - přidružené výroby JZD a vedlejší činnosti Stát.
statků

127

16.3.1987 11 Hotely Čedok - návrh lokalit k výstavbě v Praze v kooperaci se
zahraničními partnery

127

16.3.1987 11 Královská cesta - zpráva o průběhu prací na rekonstrukci 127

16.3.1987 11 Společenské záležitosti 127

16.3.1987 11 Státní statek hl. m. Prahy - informace o brigádnické výpomoci při
žňových a podzimních pracech

127

16.3.1987 11 Stoka A - uzavření a zazdění levého ramene kanalizační shybky
kmenové stoky A pod mostem S. Čecha v Praze 1

127

23.3.1987 12 Dřevozpracující podnik - návrh na stanovení základního platu a
osobního ohodnocení řediteli

127

23.3.1987 12 Důchodci - zajištění besedy s důchodci 127

23.3.1987 12 Odbor kultury NVP - kádrový návrh na změnu krajské inspektorky
kultury

127

23.3.1987 12 Rada NVP - pořad jednání 7. schůze 127

23.3.1987 12 Společenské záležitosti 127

23.3.1987 12 Stravování veřejné - koncepce rozvoje podniků veřejného stravování
v Praze do r. 2000

127

23.3.1987 12 Útvar obrany NVP - návrh na změnu vedoucího 127

30.3.1987 13 Energetická komise vlády ČSR - rozpracování úkolů 13. zasedání do
podmínek NVP

127

30.3.1987 13 MV KSČ - opatření ke službám 127

30.3.1987 13 NV pražské - návrh odměn za výkon funkcí na rok 1987 127

30.3.1987 13 Odbor bytového hospodářství NVP - návrh na přiznání osobního
platu H. Prchalové, vedoucí oddělení

127

30.3.1987 13 Odbor kultury NVP - kádrový návrh na pověření funkcí krajského
inspektora kultury

127

30.3.1987 13 Odbor místního průmyslu a služeb NVP - návrh na úpravu platu
vedoucím oddělení

127

30.3.1987 13 Petřínský svah - zajištění stability 127

30.3.1987 13 Pražská tržnice - návrh na stanovení základního platu řediteli J.
Bydžovskému

127

30.3.1987 13 Přijímací řízení na SŠ v roce 1987 - zabezpečení 127

30.3.1987 13 Společenské záležitosti 127

30.3.1987 13 Ústav dopravního inženýrství hl. m. Prahy - návrh na přiznání
osobního platu řediteli M. Adamcovi

127

30.3.1987 13 Zdravotnictví - experiment rozšířené volby lékaře 127

13.4.1987 14 Česká plánovací komise - výsledky projednávání otázek plánu a
rozpočtu na rok 1987

128

Strana 359



13.4.1987 14 Čestné tituly Vzorný a Zasloužilý pracovník v hospodářství
pražských NV - návrhy na propůjčení

128

13.4.1987 14 Důchody osobní - návrhy na přiznání (Járová, Vlachynský) 128

13.4.1987 14 Královská cesta - rozsah a termíny zabezpečení realizace II. etapy 128

13.4.1987 14 KSČ - zajištění úkolů vyplývajících z XVII. sjezdu KSČ 128

13.4.1987 14 Kulturní zařízení spravovaná odborem kultury NVP - doplnění
návrhu na vydání souhlasu do zemí soc. tábora

128

13.4.1987 14 Odbor výstavby NVP - návrh na úpravu platů vedoucím oddělení 128

13.4.1987 14 Porada s předsedy ONV 1-10 - návrh na svolání 128

13.4.1987 14 Pracovní iniciativa - ocenění za rok 1986 128

13.4.1987 14 Projektové ústavy VHMP - zajištění devizových prostředků na nákup
pauzovacího a rematricového papíru na rok 1988

128

13.4.1987 14 Restaplast - pasivní licence 128

13.4.1987 14 Seminář celostátní na téma "Historické zahrady a parky a
velkoměsto"

128

13.4.1987 14 Společenské záležitosti 128

13.4.1987 14 Správa pozemků - zpráva o nepříznivých důsledcích plnění usnesení
rady NVP o směrnicích pro postup při převodech správy pozemků

128

13.4.1987 14 Teplo - příprava a realizace návazných investic rozvodů tepla na
soustavu CZT

128

13.4.1987 14 VLK - hlavní poznatky z vyřizování stížností, podnětů a oznámení
občanů v roce 1986

128

13.4.1987 14 Vodovodní síť v Praze - program modernizace a rekonstrukce do
roku 1990

128

13.4.1987 14 Vyznamenání státní - návrh zajištění slavnostního předání 128

13.4.1987 14 Zdravotnictví pražské - zpráva o plnění programu rozvoje materiálně
technické základny

128

27.4.1987 15 Aparát NVP - výsledky komplexního hodnocení kádrů 128

27.4.1987 15 Český svaz ochránců přírody - městská konference 128

27.4.1987 15 Domy panelové - spolupráce při odstraňovaní vad mezi NVP a
Českým svazem byt. družstev

128

27.4.1987 15 Družební styky Praha - Moskva 128

27.4.1987 15 Důchody osobní - návrhy na přiznání (Douda, Hlavatý, Holl,
Woydinka)

128

27.4.1987 15 Investiční výstavba - nezajištění ocelových konstrukcí pro program v
8. PLP

128

27.4.1987 15 Kancelář primátora - návrh na úpravu osobního platu vedoucímu
oddělení F. Rouskovi

128

27.4.1987 15 NV pražské - pracovní doba - možnosti úpravy 128

27.4.1987 15 Odpad pevný - situační zpráva o řešení problému 128

27.4.1987 15 Plénum NVP - návrh na svolání 5. pléna 128

27.4.1987 15 Rada NVP - pořad jednání 9. schůze 128

27.4.1987 15 Společenské záležitosti 128

27.4.1987 15 ÚHAM - materiál pro MV KSČ 128

27.4.1987 15 Útvar obrany NVP - návrh na ustanovení vedoucího zvláštního
oddělení

128

27.4.1987 15 VLK NVP - kontrolní akce ukončené v březnu 1987 128

Strana 360



27.4.1987 15 Vzdělávací zařízení Úřadu předsednictva vlády Jíloviště - zpráva o
dovozech

128

27.4.1987 15 Závod branné všestrannosti v Praze - zabezpečení celostátního finále
v roce 1987

128

4.5.1987 16 Čestný odznak Budovatel hl. m. Prahy - zabezpečení slavnostního
předání za rok 1986

128

4.5.1987 16 NV pražské - informace o kádrové a kvalifikační struktuře aparátu 128

4.5.1987 16 NVP - plán práce na 2. pololetí 1987 128

4.5.1987 16 Odbor kultury NVP - kádrový návrh na změnu krajského inspektora
kultury

128

4.5.1987 16 Odbor sociálních věcí NVP - návrh na úpravu platu H. Šmídové,
vedoucí oddělení

128

4.5.1987 16 Odbor vodního a lesního hosp. NVP - návrh na ustanovení
vedoucího zemědělského oddělení

128

4.5.1987 16 Odměny mimořádné - návrh na rozdělení 128

4.5.1987 16 Odpad pevný - likvidace 128

4.5.1987 16 Společenské záležitosti 128

4.5.1987 16 Závod míru - 40. ročník 1987 128

4.5.1987 16 Zlaté svatby - návrh na přijetí manželských párů žijících 50 a 60 let v
manželství primátorem

128

11.5.1987 17 Bytový fond - možnosti zabezpečení modernizace 128

11.5.1987 17 Bytový fond obvodu Praha 5 - problematika modernizace 128

11.5.1987 17 Divadla pražská - dramaturgické plány na sezónu 1987-88 128

11.5.1987 17 Divadla pražská a vybraná kulturní zařízení - zpráva o stavu a
potřebách MTZ

128

11.5.1987 17 Dny Prahy ve Varšavě 1987 128

11.5.1987 17 Domky rodinné - kontrolní zpráva o výstavbě v 8. PLP 128

11.5.1987 17 Evidence obyvatel - dohoda o spolupráci 128

11.5.1987 17 Havarijní situace na objektech věžových domů v Praze Letňanech a
Ďáblicích

128

11.5.1987 17 Metro A - zpráva o výstavbě stanice Strašnická včetně širšího okolí 128

11.5.1987 17 PKOJF - návrh osnovy ke zpracování generelu rozvoje PKOJF do
roku 2000

128

11.5.1987 17 PLP 8. - stav zajišťování úkolů a přechod do 9 PLP v podmínkách hl.
m. Prahy

128

11.5.1987 17 Pražské komunikace - návrh organizačního uspořádání podniku 128

11.5.1987 17 Společenské záležitosti 128

11.5.1987 17 SŠ - návrh na úpravu sítě v Praze k 1.9.1987 128

11.5.1987 17 Školství - návrh na kádrové rezervy 128

11.5.1987 17 VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 2. pololetí 1987 128

18.5.1987 18 Bytová výstavba - zabezpečení přípravy a podmiňující investice na
území Prahy v 9 PLP

129

18.5.1987 18 Bytová výstavba komplexní - zpráva o režimu v Praze na rok 1987 129

18.5.1987 18 Doprava - vyhodnocení zahraničních nabídek na dodávku vybavení
pro automatizovaný systém řízení městského silničního provozu

129

18.5.1987 18 Dopravní podnik - návrh na stanovení základního platu řediteli
Slepičkovi

129

Strana 361



18.5.1987 18 Nemocnice fakultní v Praze 2 - zpráva ke koncepci generelního
řešení

129

18.5.1987 18 Odbor kultury NVP - kádrový návrh na ustanovení krajského
inspektora kultury

129

18.5.1987 18 Odbor oblastního plánování NVP - návrh na změnu vedoucího odd.
investiční výstavby

129

18.5.1987 18 ONV 1-10 a NVP - nasazování minipočítačů 129

18.5.1987 18 Porada s předsedy komisí NVP - návrh na svolání 129

18.5.1987 18 Porada s předsedy ONV 1-10 - návrh na svolání 129

18.5.1987 18 Rada NVP - pořad jednání 11. schůze 129

18.5.1987 18 Společenské záležitosti 129

18.5.1987 18 SŠ - kádrové návrhy na změny v nomenklaturních funkcích 129

18.5.1987 18 Zimní služba v Praze - používání posypových materiálů 129

25.5.1987 19 Čestné uznání Za rozvoj NV III. stupně - návrhy na udělení ve 2.
pololetí 1987

129

25.5.1987 19 Divadlo E.F. Buriana - návrh na změnu ředitele 129

25.5.1987 19 Odbor dopravy NVP - kádrový návrh na změnu vedoucího oddělení 129

25.5.1987 19 Odbor plánovací NVP - návrh změn cen vybraných oborů prací a
služeb k 1.7.1987

129

25.5.1987 19 Provozovna drobná NVP Výměna bytů - návrh na změnu vedoucí 129

25.5.1987 19 Společenské záležitosti 129

25.5.1987 19 SŠ - kádrové návrhy na změny v nomenklaturních funkcích 129

25.5.1987 19 VHMP - návrh na změnu hlavního kontrolora 129

25.5.1987 19 VLK ČSR - podklad pro jednání o postupu při zabezpečování úkolů
kontrolní činnosti ve vztahu k NVP

129

25.5.1987 19 Výstavba v Praze - novelizace vyhlášky č.5/1979 Sb. NVP o
obecných technických požadavcích na výstavbu

129

1.6.1987 20 Čestná uznání Za rozvoj NV III. stupně - dodatečné návrhy na 2.
pololetí 1987

129

1.6.1987 20 Městské veterinární zařízení - návrh na přiznání osobního platu
řediteli

129

1.6.1987 20 Porady s předsedy komisí NVP, předsedy ONV a dosažitelnost
funkcionářů - návrh

129

1.6.1987 20 Pražské kanalizace a vodní toky - návrh na úpravu platu řediteli 129

1.6.1987 20 Pražské středisko státní památkové péče a ochrany přírody - kádrový
návrh na jmenování ředitele

129

1.6.1987 20 Rada NVP - pořad jednání 12. schůze 129

1.6.1987 20 Rozvoj Prahy - záznam ze setkání představitelů vlády ČSR a hl. m.
Prahy 19.5.1987 k postupu řešení problémů Prahy

129

1.6.1987 20 Společenské záležitosti 129

1.6.1987 20 Stoka kmenová D k odvedení dešťových vod v Šáreckém údolí -
rekonstrukce

129

1.6.1987 20 Školy ZŠ a SŠ - zpráva o současném stavu plnění programu
elektronizace

129

1.6.1987 20 Tiskové besedy NVP - návrh plánu na 2. pololetí 1987 129

1.6.1987 20 Ústřední sklady - změna ředitele podniku 129

1.6.1987 20 Zimní služba 1986-87 zajišťovaná koncernem Dopravní podnik -
vyhodnocení průběhu

129

Strana 362



8.6.1987 21 Bytový fond NV - zpráva o stavu a činnosti OPBH v Praze 129

8.6.1987 21 Čestné tituly - návrhy na udělení pracovníkům ve zdravotnictví v
roce 1987

129

8.6.1987 21 ČSAD - zřízení závodu zasilatelství a služeb 129

8.6.1987 21 Den pražských dopraváků 1987 - zajištění 129

8.6.1987 21 Důchod osobní - návrh na přiznání J. Kořínkovi 129

8.6.1987 21 Důchody osobní - návrhy na přiznání (Holý, Beránková, Susková) 129

8.6.1987 21 Městská politická škola - návrh na využití třídy ve šk. roce 1987-88 129

8.6.1987 21 Metro - návrh postupu výstavby do roku 2000 129

8.6.1987 21 Odbor školství a kultury ONV 1-10 - stav budování oddělení
kultury, plnění usnesení MV KSČ

129

8.6.1987 21 Spartakiáda - příprava a určení zástupců NVP do štábu ČSS 90 129

8.6.1987 21 Společenské záležitosti 129

8.6.1987 21 SŠ zdravotní - zajištění potřebného počtu učeben 129

8.6.1987 21 Trojský zámek - návrh účelového využití Galerií hl. m. Prahy 129

8.6.1987 21 ÚNZ NVP - návrh na úpravu platu ředitele 129

8.6.1987 21 Ústav lékařské kosmetiky - kádrový návrh na jmenování ředitele O.
Feřteka

129

8.6.1987 21 Vyznamenání státní - rozpis na rok 1988 129

8.6.1987 21 Vyznamenání státní a čestná uznání - předání u příležitosti
májových oslav

129

15.6.1987 22 Elektropodnik, Úklid, Oděvní služba a ČSAO - návrh na stanovení
osobních platů a ohodnocení ředitelům

129

15.6.1987 22 Nemocnice fakultní Praha 10 - návrh na změnu ředitele 129

15.6.1987 22 Odbor bytového hospodářství NVP - kádrové a personální změny 129

15.6.1987 22 Odbor finanční NVP - návrh na přiznání osobního platu M.
Doubkové, vedoucí oddělení

129

15.6.1987 22 Odbor finanční NVP - návrh na přiznání osobního platu V.
Benešové, vedoucí oddělení

129

15.6.1987 22 Pražské kulturní léto 1987 - informace o připravenosti 129

15.6.1987 22 Prodejna Čajka - náhradní plochy 129

15.6.1987 22 ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 25.6.1987 129

15.6.1987 22 Ředitelé škol - kádrové návrhy na jmenování ředitelky SŠ zdravotní
Školská 15, Praha 1 a Povltavská 504, Praha 8

129

15.6.1987 22 Sídliště Řepy, stavba II-01 - dodatečná úprava barevnosti fasád 129

15.6.1987 22 Společenské záležitosti 129

15.6.1987 22 SŠ - kádrový návrh na změny v nomenklaturních funkcích 129

15.6.1987 22 ÚNZ NVP - návrh na změnu hlavního kontrolora ÚNZ NVP 129

15.6.1987 22 Územní prognóza hl. m. Prahy - návrh 129

15.6.1987 22 VLK NVP - informace o kontrolních akcích ukončených v dubnu a
květnu 1987

129

26.6.1987 23 Běh olympijského dne 130

26.6.1987 23 Clam-Gallasův a Trautmannsdorfský palác - rekonstrukce 130

26.6.1987 23 Dopravní podnik - stav vozového parku 130

26.6.1987 23 Dům pionýrů a mládeže - umístění v Praze 130

26.6.1987 23 Kultura - celopražský aktiv kulturních pracovníků 130

Strana 363



26.6.1987 23 NDR - návštěva poradce státního tajemníka NDR 130

26.6.1987 23 NV pražské - zhodnocení stavu výrobně technické základny odvětví
místní výroby a služeb řízených NV

130

26.6.1987 23 Odbor kádrové a personální práce NVP - návrh na zvýšení osobního
platu M. Chaloupkové, vedoucí oddělení

130

26.6.1987 23 Program rozvíjení účasti dětí a mládeže na vědeckotechnickém
rozvoji - návrh celopražského aktivu

130

26.6.1987 23 Rada NVP - pořad jednání 13. schůze 130

26.6.1987 23 SLZ - návrh na změnu ředitele podniku 130

26.6.1987 23 Společenské záležitosti 130

26.6.1987 23 Školství - návrh obsahového a organizačního zabezpečení
ideologických konferencí na školách

130

26.6.1987 23 Vodovodní síť pražská - rekonstrukce a modernizace v 8. PLP 130

26.6.1987 23 VŠ - návrh zástupců NVP do přijímacích komisí ke studiu na VŠ 130

26.6.1987 23 Zahraniční návštěva z Minska 130

26.6.1987 23 Zákon o hl. m. Praze - příprava návrhu nového postavení Prahy 130

6.7.1987 24 Bytová výstavba komplexní - zpráva o průběhu příprav výstavby na
10. PLP na území Prahy

130

6.7.1987 24 Domky rodinné - zpráva o výstavbě v 8. PLP 130

6.7.1987 24 Královská cesta - koordinace prací na povrchu vozovek 130

6.7.1987 24 MV KSČ - zařazení do kádrových rezerv 130

6.7.1987 24 Odbor vodního a lesního hosp. NVP - návrh na změnu vedoucího
oddělení

130

6.7.1987 24 Opravy - stav zabezpečování náhradních dílů pro opravy a opatření
ke zlepšení situace

130

6.7.1987 24 Společenské záležitosti 130

6.7.1987 24 Sport - využití zpevněné plochy v areálu centrálního tenisového
dvorce

130

6.7.1987 24 Vyznamenání státní - zajištění předání u příležitosti životního
jubilea

130

6.7.1987 24 Vyznamenání státní - zajištění předání u příležitosti životního
jubilea (další)

130

13.7.1987 25 Brigády socialistické práce - odvětvová konference v oblasti
sociálních věcí

130

13.7.1987 25 Koncernová účelová organizace Řízení a vývoj - návrh na zřízení 130

13.7.1987 25 Odbor dopravy NVP - návrh na přiznání osobního platu vedoucímu
oddělení

130

13.7.1987 25 Společenské záležitosti 130

13.7.1987 25 VHMP - zpráva o provádění kádrové práce v organizacích řízených
GŘ VHMP

130

13.7.1987 25 Vyznamenání státní - návrh na udělení k 1. a 9. květnu 130

20.7.1987 26 Bytová výstavba komplexní - zabezpečení přípravy a podmiňujících
investic v Praze v 10. PLP

130

20.7.1987 26 Byty družstevně stabilizační - návrh na rozdělení na rok 1988 pro
organizace NVP

130

20.7.1987 26 Čestné odznaky Vzorný a Zasloužilý pracovník státních orgánů -
udělení pro rok 1987

130

20.7.1987 26 Důchody osobní - návrhy na přiznání (Holcát, Dolejš, Netík) 130

Strana 364



20.7.1987 26 Odbor školství NVP - návrh na změnu vedoucího pedagogického
oddělení

130

20.7.1987 26 Odpad městský pevný - prověrka zabezpečení likvidace v Praze 130

20.7.1987 26 Plénum NVP - návrh na svolání 6. pléna 130

20.7.1987 26 SŠ - kádrové návrhy na změny v nomenklaturních funkcích 130

20.7.1987 26 Školství - zabezpečení celoměstského aktivu pracovníků ZŠ a SŠ k
zahájení šk. roku 1987-88

130

20.7.1987 26 Zahraniční cesty 130

17.8.1987 27 Bytový fond NV - zpráva o stavu 130

17.8.1987 27 Byty družstevně stabilizační - rozpis mezi NVP a ONV 1-10 130

17.8.1987 27 Čestné tituly Zasloužilý umělec - návrhy na udělení v roce 1988 130

17.8.1987 27 Divadlo na Vinohradech - návrh na změnu ředitele 130

17.8.1987 27 Dny Prahy ve Varšavě 1987 130

17.8.1987 27 Důchod osobní - návrh na přiznání (Cejpek) 130

17.8.1987 27 Gymnázium v Praze 1, Hellichova 3 - kádrový návrh na jmenování
ředitele

130

17.8.1987 27 Kulturní dům hl. m. Prahy - návrh na zrušení rozdělením 130

17.8.1987 27 Obchod pražský - informace o opatření k řešení problémů 130

17.8.1987 27 Odbor kultury NVP - návrh na odvolání krajské inspektorky A.
Mockovčiakové

130

17.8.1987 27 Odbor plánovací NVP - návrh na zvýšení osobních platů vedoucím
oddělení

130

17.8.1987 27 Odbor vodního a lesního hosp. NVP - návrh na zvýšení osobního
platu vedoucího odboru

130

17.8.1987 27 Pomník B. Šmeralovi - návrh na schválení realizace v Praze 130

17.8.1987 27 Pomník J. Wolkra - politicko organizační zabezpečení 130

17.8.1987 27 Rada NVP - pořad jednání 15. schůze 130

17.8.1987 27 Správa sociálních služeb NVP - návrh na jmenování hlavního
kontrolora

130

17.8.1987 27 Stavební řízení - racionalizace 130

17.8.1987 27 Školství - plnění opatření přijatých vládou o nedostatku
pedagogických pracovníků na ZŠ a SŠ v Praze

130

17.8.1987 27 ÚNZ NVP - návrh na jmenování hlavního kontrolora 130

17.8.1987 27 Vánoční trh - návrh na rok 1987 130

17.8.1987 27 Zahraniční cesty 130

17.8.1987 27 Zásobování Prahy potravinářskými výrobky z přímých dodávek a
velkoskladů - situace

130

24.8.1987 28 Berounka - protipovodňová úprava 130

24.8.1987 28 Kanalizace - problematika odkanalizování Slivence, Lochkova a
Lipenců v Praze 5

130

24.8.1987 28 MHD - zpráva o opatřeních k řešení nejzávažnějších problémů
MHD v Praze

130

24.8.1987 28 Odbor finanční NVP - návrh na zvýšení osobního platu vedoucí
odd. A. Ševčíkové

130

24.8.1987 28 Odbor finanční NVP - návrh na zvýšení osobního platu vedoucí
odd. H. Mikulášové

130

24.8.1987 28 Odbor finanční NVP - návrh na zvýšení osobního platu vedoucí
odd. Z. Sedláčkové

130

Strana 365



24.8.1987 28 Odbor finanční NVP - návrh na zvýšení osobního platu vedoucímu
odd. O. Zajícovi

130

24.8.1987 28 Pomník Sbratření ve Vrchlického sadech v Praze - reinstalace v roce
1988

130

24.8.1987 28 Porada s předsedy ONV 1-10 - návrh na svolání 130

24.8.1987 28 Soutěž novinářská o Cenu dr. V. Vacka - slavnostní vyhlášení
výsledků 13. ročníku

130

24.8.1987 28 Spalovna Vysočany - zabezpečení ročního odběru odpadu 80 tisíc
tun

130

24.8.1987 28 Společenské záležitosti 130

24.8.1987 28 Tramvajová síť - informace o možnosti napojení vlečky z ČKD Tatra
Zličín

130

31.8.1987 29 Bytová výstavba v 8. PLP na území Prahy - plnění závěrů z vládního
jednání

131

31.8.1987 29 Kovoslužba - hlavní směry komplexního rozvoje 131

31.8.1987 29 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 131

31.8.1987 29 Odbor dopravy NVP - souhlas s použitím funkce specialista a se
zvýšením tarifního zařazení

131

31.8.1987 29 Porada s předsedy komisí NVP - návrh na svolání 131

31.8.1987 29 Pražské teplárny - závažné problémy spojené s delimitací tepláren do
ČEZu

131

31.8.1987 29 Rada NVP - pořad jednání 16. schůze 131

31.8.1987 29 Společenské záležitosti 131

31.8.1987 29 Sport - mezinárodní mírový běh  Praha - Berlín 131

31.8.1987 29 Školní rok 1987-88 - zahájení a otevření nových škol 131

31.8.1987 29 Vyznamenání Za zásluhy o výstavbu - zajištění předání 131

7.9.1987 30 Časopis SUCCUC - vydávání lékárenskou službou 131

7.9.1987 30 Dny Prahy ve Varšavě - seznam členů organizačního řádu 131

7.9.1987 30 Hudba rocková v Praze - problematika 131

7.9.1987 30 Pamětní deska A. Schramma - realizace v Praze 131

7.9.1987 30 Společenské záležitosti 131

7.9.1987 30 Sport - informace o mezinárodní štafetě k 70. výročí VŘSR 131

7.9.1987 30 Ubytovny podnikové - návrh využití pro zabezpečení lůžkové
kapacity v Praze

131

7.9.1987 30 Uhelné sklady Praha západ - delimitace na Pražské uhelné sklady 131

28.9.1987 31 Byty - kontrolní zpráva o modernizaci bytů v Praze 131

28.9.1987 31 Čestná uznání Za rozvoj NV I. a II. stupně - návrhy na udělení pro
1. pololetí 1988

131

28.9.1987 31 Čestné tituly ke Dni učitelů - návrhy na udělení ke Dni učitelů 1988 131

28.9.1987 31 Doprava - zabezpečení akce kolejového propojení Havlíčkova -
Dlážděná

131

28.9.1987 31 Důchody osobní - návrhy na přiznání (Beránek, Šlosar, Poustecká) 131

28.9.1987 31 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení obci Kunratice 131

28.9.1987 31 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrhy na udělení 131

28.9.1987 31 Nemocnost a úrazovost v Praze a následná pracovní neschopnost -
vývoj za 1. pololetí 1987

131

28.9.1987 31 NV pražské - plnění kolektivních smluv za 1. pololetí 1987 131

Strana 366



28.9.1987 31 NV pražské - příprava rozpisu systemizace na rok 1988 131

28.9.1987 31 Odbor organizační NVP - návrh na jmenování vedoucího
legislativně právního oddělení

131

28.9.1987 31 Odbor vodního a lesního hosp. NVP - návrh na úpravu platu
vedoucího provozně ekonomického oddělení M. Bayera

131

28.9.1987 31 Rada NVP - pořad jednání 18. schůze 131

28.9.1987 31 Realistické divadlo Z. Nejedlého - kádrový návrh na jmenování
ředitele

131

28.9.1987 31 Společenské záležitosti 131

28.9.1987 31 Školská správa NVP - kádrový návrh na změnu hlavního kontrolora 131

28.9.1987 31 Školství - oslavy 150. výročí pražského průmyslového školství 131

28.9.1987 31 Úklid podzimní v Praze - zaměření a politickoorganizační
zabezpečení

131

28.9.1987 31 VLK NVP - informace o kontrolních akcích ukončených v červnu -
srpnu 1987

131

28.9.1987 31 Vyznamenání rezortní - návrh organizačního zabezpečení předání 131

28.9.1987 31 Zdravotnická zařízení na obvodě Prahy 8 - experimentální ověření
funkčního propojení

131

5.10.1987 32 Byty družstevně stabilizační - rozpis pro NVP a ONV 1-10 131

5.10.1987 32 Dopravní podnik Autobusy - zpráva o komplexní stranicko
hospodářské prověrce

131

5.10.1987 32 Odpad městský pevný - návrh opatření ke zlepšení stavu 131

5.10.1987 32 Společenské záležitosti 131

12.10.1987 33 Automobilové opravárenství na území Prahy - zajištění metrologické
činnosti

131

12.10.1987 33 Berlín - návštěva družební delegace 131

12.10.1987 33 Čestná uznání Za rozvoj NV III. stupně - návrhy na udělení pro 1.
pololetí 1988

131

12.10.1987 33 Dopravní podnik - zpráva o přípravě na zimní službu 1987-88 131

12.10.1987 33 Objekt čp. 447 v Praze 1, Všehrdova 10 - budoucí využití 131

12.10.1987 33 Odbor kultury NVP - kádrový návrh na odvolání krajského
inspektora kultury

131

12.10.1987 33 Odpad hřbitovní - likvidace 131

12.10.1987 33 Rada NVP - pořad jednání 19. schůze 131

12.10.1987 33 ROH - informace o celozávodní konferenci ZO ROH 22.10.1987 131

12.10.1987 33 Společenské záležitosti 131

12.10.1987 33 Ústav lékařské kosmetiky - kádrový návrh na změnu ředitele 131

12.10.1987 33 Vynálezectví a zlepšovatelství - instrukce pro zvýšení úrovně 131

12.10.1987 33 Výpočetní technika - spolupráce s organizací Moskevského sovětu
ASU Moskva

131

12.10.1987 33 Výstavní akce NVP - plán na rok 1988 131

19.10.1987 34 Aparát NVP - vyčlenění dalších mzdových prostředků na odměny
pracovníků

131

19.10.1987 34 Divadelní sezóna 1986-87 - hodnocení výsledků v pražských
divadlech řízených NVP

131

19.10.1987 34 Důchod osobní - návrh na přiznání (Blažíček) 131

19.10.1987 34 Karlův most - stav příprav opravy 131

Strana 367



19.10.1987 34 Odbor kultury NVP - přijetí oceněných pracovníků 131

19.10.1987 34 Odbor organizační NVP - návrh na úpravu platu vedoucího
oddělení

131

19.10.1987 34 Plénum NVP - návrh na svolání 7. pléna 131

19.10.1987 34 Procházka S. (estrádní umělec) - návrh na ocenění 131

19.10.1987 34 PSO - rozbor provádění kádrové práce 131

19.10.1987 34 Společenské záležitosti 131

19.10.1987 34 Školské objekty v Praze - zpráva o výstavbě a údržbě 131

19.10.1987 34 Trojský zámek - návrh účelového využití Galerií hl. m. Prahy 131

19.10.1987 34 Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování 131

2.11.1987 35 Aspirantura externí - návrh na souhlas k zahájení J. Kostečky 131

2.11.1987 35 Cestovní ruch v Praze - zásady rozvoje do roku 1995 a výhled do
2000

131

2.11.1987 35 Elektropodnik - kádrový návrh na jmenování ředitele 131

2.11.1987 35 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení Divadlu na
Vinohradech

131

2.11.1987 35 Most A. Zápotockého - zpráva o plnění úkolů na souboru staveb 131

2.11.1987 35 Odbor plánovací NVP - návrh na zvýšení osobních platů vedoucím
oddělení

131

2.11.1987 35 Odbor školství NVP - kádrový návrh na ustanovení krajské školní
inspektorky

131

2.11.1987 35 PKOJF - zpráva o modernizaci, rekonstrukci, přestavbě a rozvoji 131

2.11.1987 35 Porada s předsedy ONV 1-10 - návrh na svolání 131

2.11.1987 35 Rada NVP - pořad jednání 20. schůze 131

2.11.1987 35 Společenské záležitosti 131

2.11.1987 35 Stěhovací vozy - stav v ČSAD 131

2.11.1987 35 VLK NVP - návrh plánu kontrolní činnosti na 1. pololetí 1988 131

2.11.1987 35 VLK NVP - návrhy na úpravy platů některých pracovníků 131

2.11.1987 35 Vyznamenání státní - zajištění předání k životnímu jubileu J. Čunáta 131

9.11.1987 36 Aparát NVP - rozpis systemizace na rok 1988 132

9.11.1987 36 Aparát NVP a ONV 1-10 - návrh na úpravu pracovní doby 132

9.11.1987 36 Důchod osobní - návrh na přiznání (M. Lacek) 132

9.11.1987 36 Hmotná motivace pro pracovníky Archivu hl. m. Prahy, Městské
politické školy, MIVP a Institutu NVP

132

9.11.1987 36 Metro B a C - zpráva o výstavbě a přípravě staveb metra IVB, IVC,
IIIC a spojky do depa Hostivař

132

9.11.1987 36 MV KSČ - návrh na realizační postup k zabezpečení úkolů ke
službám

132

9.11.1987 36 NVP - plán práce na 1. pololetí 1988 132

9.11.1987 36 Porada s předsedy komisí NVP - návrh na svolání 132

9.11.1987 36 Přijímací řízení na SŠ v roce 1987 - zpráva o výsledcích 132

9.11.1987 36 PSO - zpráva o účinnosti nového organizačního uspořádání
místního stavebnictví v Praze v rámci PSO

132

9.11.1987 36 Rada NVP - pořad jednání 21. schůze 132

9.11.1987 36 Služby veřejně prospěšné - návrh změn cen k 1.1.1988 132

9.11.1987 36 Společenské záležitosti 132

Strana 368



9.11.1987 36 Vyznamenání státní - návrh na rok 1988 132

9.11.1987 36 ZÁKOS - ocenění pracovní iniciativy pracovníků k dokončení
souboru staveb Jižní cesty 3.

132

16.11.1987 37 Kanalizace - odkanalizování Sedlce, Suchdola a Lysolají 132

16.11.1987 37 Kolektor Centrum I - další postup výstavby 132

16.11.1987 37 MHD - návrh projektu organizace MHD v Praze na rok 1988 132

16.11.1987 37 MV SSM - společný postup s NVP 132

16.11.1987 37 Palác kultury - nezbytnost třítýdenní technické odstávky 132

16.11.1987 37 Pěší zóna v Praze 1 - zabezpečení oprav plášťů budov v oblasti pěší
zóna

132

16.11.1987 37 Pražské vodárny - návrh na úpravu základního platu ředitele 132

16.11.1987 37 Společenské záležitosti 132

16.11.1987 37 Trojský zámek - žádost o odklad termínu předložení zprávy o
regeneraci

132

16.11.1987 37 ZAKOS - politicko organizační zabezpečení uvádění kapacit
ZÁKOS do trvalého užívání

132

23.11.1987 38 Nemocnice Motol - zajištění dodávky velkoprádelny 132

23.11.1987 38 Odbor oblastního plánování NVP - závěry z jednání 19.5.1987 132

23.11.1987 38 Pragopropag - převedení z působnosti odboru kultury NVP do
odboru místního průmyslu a služeb NVP

132

23.11.1987 38 Rada NVP - pořad jednání 22. schůze 132

23.11.1987 38 Společenské záležitosti 132

23.11.1987 38 Školní inspektor krajský - návrh na vydání trvalé výjezdní doložky
pro krajského školního inspektora J. Dědiče

132

23.11.1987 38 Zahraniční cesty 132

30.11.1987 39 Čestné tituly Vzorný a Zasloužilý pracovník v hospodářství
pražských NV - návrhy na propůjčení

132

30.11.1987 39 Dny Prahy ve Varšavě v září 1987 - hodnocení 132

30.11.1987 39 Komunikace nové v Praze - kvalita a závady 132

30.11.1987 39 Kultura - návrh hlavních směrů a úkolů kulturní činnosti v hl. m.
Praze pro rok 1988

132

30.11.1987 39 Metro - zpráva o vyhodnocení změn v souvislosti s uvedením
stanice metra Strašnická do provozu

132

30.11.1987 39 Metro B - ideové zaměření uměleckých děl na V. provozním úseku
metra B

132

30.11.1987 39 MHD - zajištění celoročních kuponů MHD pro členy odborníky
komisí NVP

132

30.11.1987 39 MHD - zajištění vánočního a silvestrovského provozu 1987-88 132

30.11.1987 39 Odbor místního průmyslu a služeb NVP - kádrový návrh na změnu
vedoucího oddělení

132

30.11.1987 39 Odbory a útvary NVP - návrh na zvýšení základních a osobních
platů některým vedoucím

132

30.11.1987 39 Porada s předsedy ONV 1-10 - návrh na svolání 132

30.11.1987 39 Společenské záležitosti 132

30.11.1987 39 VLK NVP - informace o kontrolních akcích ukončených VLK NVP
v září a říjnu 1987

132

7.12.1987 40 Bytový fond - zabezpečení závěrů MV KSČ k problematice péče 132

Strana 369



7.12.1987 40 Čestné tituly Vzorný a Zasloužilý pracovník v hospodářství
pražských NV - dodatečné návrhy na propůjčení

132

7.12.1987 40 Domov důchodců - rekonstrukce objektu domova NVP v
Heřmanově Městci

132

7.12.1987 40 Královská cesta - urbanisticko-architektonická směrnice pro II. etapu 132

7.12.1987 40 Medaile za zásluhy o hl. m. Prahu - návrh na udělení 132

7.12.1987 40 Odbor kultury NVP - kádrový návrh na ustanovení krajské
inspektorky kultury

132

7.12.1987 40 PKOJF - zpráva o modernizaci, rekonstrukci, přestavbě a rozvoji 132

7.12.1987 40 Pohřební služba - návrh na změnu ředitele 132

7.12.1987 40 PSO - návrh na schválení kádrové rezervy pro funkci hlavního
kontrolora

132

7.12.1987 40 Rada NVP - pořad jednání 23. schůze 132

7.12.1987 40 Společenské záležitosti 132

7.12.1987 40 Stavby vybrané - zpráva o investorské a projekční připravenosti v
roce 1988

132

7.12.1987 40 Školské objekty v Praze - zpráva o výstavbě a údržbě 132

7.12.1987 40 Tiskové besedy NVP - návrh plánu na 1. pololetí 1988 132

7.12.1987 40 Trojský zámek - změna termínu ukončení regenerace 132

7.12.1987 40 Ulice a veřejná prostranství - návrh na pojmenování a přejmenování 132

14.12.1987 41 Dopravní režim v okolí Husovy ulice v Praze 1 - změna 132

14.12.1987 41 Energie - Ročenka zásobování hl. m. Prahy palivy a energií 1987 132

14.12.1987 41 Energie - směrný energetický generel hl. m. Prahy 132

14.12.1987 41 Královská cesta - režim úklidu včetně zimní služby 132

14.12.1987 41 Nemocnice fakultní v Praze 2 - kádrový návrh na změnu ředitele 132

14.12.1987 41 Odpad domovní pevný - zpráva o kritické situaci vzniklé
nedostatkem popelnic a kontejnerů

132

14.12.1987 41 Porady s předsedy ONV, předsedy komisí NVP - návrh 132

14.12.1987 41 Společenské záležitosti 132

14.12.1987 41 Tramvajové tratě - zajištění modernizace a velkých oprav na léta
1988-90

132

14.12.1987 41 VLK NVP - návrh opatření ke zlepšení plánování a koordinace
kontrolní činnosti

132

14.12.1987 41 Zimní služba - zabezpečení v případě kalamity 132

Strana 370





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Název archivu:    Archiv hlavního města Prahy 
 
Název fondu:    Porady vedoucích funkcionářů NVP 
 
Časový rozsah:   1963–1987 
 
Značka fondu:    
 
Počet evidenčních jednotek:  
 
Počet inventárních jednotek:  
 
Rozsah v bm:    
 
Stav ke dni:    
 
Fond uspořádal:   Barbora Lašťovková 
 
Inventář sestavil:   Barbora Lašťovková 
 
Počet stran:    
 
Počet exemplářů:   768 
 
Inventář schválil:   Doc. PhDr. Václav Ledvinka, CSc. 

 


